

कार्यक्रम र परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. २०८१-०८२

प्रदेश सरकार

आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय

विराटनगर, मोरङ

प्रदेश व्यवस्थापिका

(रु.हजारमा)

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
२०२०००११	प्रदेश सभा सचिवालय मोरङ	२२५१२	सभामुखस्तरीय अन्तरप्रदेश गोष्ठी	३,००
२०२०००११	प्रदेश सभा सचिवालय मोरङ	२२५१२	प्रदेशसभा सचिवस्तरीय अन्तरप्रदेश गोष्ठी	२,००
२०२०००११	प्रदेश सभा सचिवालय मोरङ	२२५२२	प्रदेश सभा स्थापना दिवस विशेष कार्यक्रम	५,००
२०२०००११	प्रदेश सभा सचिवालय मोरङ	२२५२२	पत्रकारसँग सभामुख	५,००
२०२०००११	प्रदेश सभा सचिवालय मोरङ	२२५२२	संसदीय कार्यप्रक्रिया र कार्यपद्धतिको अन्तरप्रदेश/सघीय अध्ययन अनुसन्धान र अवलोकन कार्यक्रम	५,००
२०२०००११	प्रदेश सभा सचिवालय मोरङ	२२५२२	संसदीय दलहरूका लागि कार्यक्रम	२०,००
२०२०००११	प्रदेश सभा सचिवालय मोरङ	२२५२२	विषयगत समितिहरूका लागि कार्यक्रम	८०,००
२०२०००११	प्रदेश सभा सचिवालय मोरङ	२२५२२	संसदीय पत्रकार मञ्च-संसदीय अभ्यास सिकाई आदान प्रदान कार्यक्रम	४,००
२०२०००११	प्रदेश सभा सचिवालय मोरङ	२२५२२	महिला माननीय सदस्यहरूका लागि नेतृत्व तथा क्षमता विकास कार्यक्रम	५,००
२०२०००११	प्रदेश सभा सचिवालय मोरङ	२२५२२	प्रदेश सभामा दर्ता हुन आएका विधेयक माथि सरोकारवाला एवं विज्ञसँग छलफल तथा सुझाव संकलन	१०,००
२०२०००११	प्रदेश सभा सचिवालय मोरङ	२२५२२	संसदीय पत्रकार मञ्च क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम	४,००
२०२०००११	प्रदेश सभा सचिवालय मोरङ	२२५२२	स्थानीय निकाय र प्रदेश सभा सचिवालयका बीचमा अन्तरक्रिया कार्यक्रम	३५,००
२०२०००११	प्रदेश सभा सचिवालय मोरङ	२७२१३	औषधि लगायत स्वास्थ्य सामग्री खरिद	२,३०
२०२०००११	प्रदेश सभा सचिवालय मोरङ	२८१४२	घर भाडा उपसभामुख	४,८०
२०२०००११	प्रदेश सभा सचिवालय मोरङ	२८१४२	कार्यालय प्रयोजन	२,८८
२०२०००११	प्रदेश सभा सचिवालय मोरङ	२८१४२	घर भाडा सभामुख	६,००
२०२०००११	प्रदेश सभा सचिवालय मोरङ	३११२२	प्रदेश सभा सचिवालय कार्यालय संचालनसंग सम्बन्धी यन्त्र ,उपकरण तथा मेशीन औजार	१२,५०
२०२०००११	प्रदेश सभा सचिवालय मोरङ	३११२३	प्रदेश सभा/संसदिय दल/समिति संचालनकालागि आवश्यक फर्निचर	५,००
२०२०००११	प्रदेश सभा सचिवालय मोरङ	३११६१	भवन मर्मत सम्भार	५,००
२०२०००११	प्रदेश सभा सचिवालय मोरङ	३११६१	संसदीय दलको लागि र समितिका सभापतिहरूको भवनको लागि	५,००
२०२०००१२	प्रदेश सभा सचिवालय मोरङ	२२५२२	विद्यालयसँग प्रदेश सभा	१९,५६
२०२०००१२	प्रदेश सभा सचिवालय मोरङ	२७२१३	औषधि लगायत स्वास्थ्य सामग्री खरिद	१,००
२०२०००१२	प्रदेश सभा सचिवालय मोरङ	२८१४२	कार्यालय प्रयोजन	६,००
२०२०००१२	प्रदेश सभा सचिवालय मोरङ	३११२१	मोटरसाइकल	३,५०
२०२०००१२	प्रदेश सभा सचिवालय मोरङ	३११२१	इलेक्ट्रिक मोटरसाइकल/स्कुटर खरिद	३,००
२०२०००१२	प्रदेश सभा सचिवालय मोरङ	३११२२	प्रदेश सभा सचिवालय कार्यालय संचालनसंग सम्बन्धी यन्त्र ,उपकरण तथा मेशीन औजार	६,७०
२०२०००१२	प्रदेश सभा सचिवालय मोरङ	३११२३	प्रदेश सभा सचिवालय कार्यालय संचालनका लागि आवश्यक फर्निचर	४,५०
२०२०००१२	प्रदेश सभा सचिवालय मोरङ	३११५७	बगैचा निर्माण	३,००
२०२०००१२	प्रदेश सभा सचिवालय मोरङ	३११६१	भवन मर्मत सम्भार	५,००

प्रदेश लोक सेवा आयोग

(रु.हजारमा)

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
२१००००११	प्रदेश लोक सेवा आयोग मोरङ	२२५१२	पदपूर्ति तथा प्रतिशत निर्धारण लगायतका विषयमा स्थानीय तहका पदाधिकारी तथा कर्मचारीहरूसंग अन्तरक्रियात्मक गोष्ठी	३,८०
२१००००११	प्रदेश लोक सेवा आयोग मोरङ	२२५२२	प्रदेश लोक सेवा आयोगको रणनीतिक योजना कार्यान्वयन	१,००
२१००००११	प्रदेश लोक सेवा आयोग मोरङ	२२५२२	आयोगको वार्षिक उत्सव तथा स्मारिका प्रकाशन खर्च	५,५०
२१००००११	प्रदेश लोक सेवा आयोग मोरङ	२२५२२	पाठ्यक्रम परिमार्जनको लागि अध्ययन तथा अनुसन्धान	२,००
२१००००११	प्रदेश लोक सेवा आयोग मोरङ	२२५२३	लोकसेवा आयोग कार्यसञ्चालन तथा व्यवस्थापन खर्च	३,८७,३७
२१००००११	प्रदेश लोक सेवा आयोग मोरङ	२८१४२	घर भाडा	३३,००
२१००००११	प्रदेश लोक सेवा आयोग मोरङ	२८१४३	कार्यालयको लागि चारपाङ्गे सवारी साधन भाडामा लिएर संचालन गर्ने कार्यको लागि	१,००
२१००००११	प्रदेश लोक सेवा आयोग मोरङ	२८१४९	कार्यालय प्रयोजनको लागि मेशिनरी औजार, सवारी तथा अन्य भाडा	१,००
२१००००११	प्रदेश लोक सेवा आयोग मोरङ	३११२१	चारपाङ्गे सवारी साधन	६०,००
२१००००११	प्रदेश लोक सेवा आयोग मोरङ	३११२१	मोटरसाइकल तथा स्कुटर	३,००
२१००००११	प्रदेश लोक सेवा आयोग मोरङ	३११२२	अन्य मेशिनरी तथा औजार	१०,००
२१००००११	प्रदेश लोक सेवा आयोग मोरङ	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	१०,००

मुख्य न्यायाधिवक्ताको कार्यालय

(रु.हजारमा)

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
२१६०००११	मुख्य न्यायाधिवक्ताको कार्यालय मोरङ	२२५१२	सरकारी वकील, अदालत र प्रहरी अनुसन्धान अधिकृत वार एशोसिएसनलाई पोष्टमार्टम, फोरेन्सिक विधि विज्ञान सम्बन्धी तालिम कार्यक्रम	०
२१६०००११	मुख्य न्यायाधिवक्ताको कार्यालय मोरङ	२२५२२	प्रदेश सरकारका कर्मचारीका लागि विधि विज्ञान सम्बन्धि अभिमुखीकरण कार्यक्रम	२,००
२१६०००११	मुख्य न्यायाधिवक्ताको कार्यालय मोरङ	२२५२२	प्रदेश स्थित मन्त्रालय तथा सरकारी कार्यालयहरूका कानून अधिकृत तथा अन्य कर्मचारीहरूलाई लिखित जवाफ तथा कानूनी विषयमा छलफल/ गोष्ठी/ एवं अन्तरक्रिया कार्यक्रम	५,००
२१६०००११	मुख्य न्यायाधिवक्ताको कार्यालय मोरङ	२२५२२	समुदायमा मुख्य न्यायाधिवक्ता कार्यक्रम	२,००
२१६०००११	मुख्य न्यायाधिवक्ताको कार्यालय मोरङ	२२५२२	मुख्य न्यायाधिवक्ताको कार्यालयको स्थापना दिवस समारोह कार्यक्रम	१,००
२१६०००११	मुख्य न्यायाधिवक्ताको कार्यालय मोरङ	२२५२२	मुख्य न्यायाधिवक्ताहरूको राष्ट्रिय सम्मेलन	१२,००
२१६०००११	मुख्य न्यायाधिवक्ताको कार्यालय मोरङ	२२५२२	मुख्य न्यायाधिवक्ताको कार्यालयको रणनीति योजना तयारी	१,५०
२१६०००११	मुख्य न्यायाधिवक्ताको कार्यालय मोरङ	२२५२२	कार्यालय तथा आवास परिसर सरसफाई	३,००
२१६०००११	मुख्य न्यायाधिवक्ताको कार्यालय मोरङ	२२५२२	कानूनका विद्यार्थी सँग मुख्य न्यायाधिवक्ता कार्यक्रम	१,००
२१६०००११	मुख्य न्यायाधिवक्ताको कार्यालय मोरङ	२८१४२	घरभाडा	१२,००
२१६०००११	मुख्य न्यायाधिवक्ताको कार्यालय मोरङ	३११२२	कार्यालय संचालनसंग सम्बन्धी यन्त्र,उपकरण तथा मेशीन औजार	२,००
२१६०००११	मुख्य न्यायाधिवक्ताको कार्यालय मोरङ	३११२३	कार्यालयको लागि फर्निचर फिक्चर्स(अन्य पूँजीगत)	१,५०

मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय

(रु.हजारमा)

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मोरङ	२२५२२	बहुवा समितिको सचिवालय संचालन तथा व्यवस्थापन	१०,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मोरङ	२२५२२	भ्रष्टाचार नियन्त्रण र सुशासन प्रवर्द्धन सम्बन्धी कार्यक्रम	१,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मोरङ	२२५२२	संघयता कार्यान्वयन तथा प्रदेश कानून निर्माण सम्बन्धी अध्ययन कार्यदल २०८१ सम्बन्धी व्यवस्थापन	५,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मोरङ	२२५२२	मुख्यमन्त्री अनुभव आदान प्रदान कार्यक्रम	५०,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मोरङ	२२५२२	निजामती सेवा दिवस मनाउने सम्बन्धी कार्यक्रम	५,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मोरङ	२२५२२	कोशी प्रशासन सम्बन्धी जर्नल प्रकाशन तथा व्यवस्थापन	६,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मोरङ	२२५२२	त्रैमासिक र वार्षिक प्रगति समिक्षा गोष्ठी कार्यक्रम	४,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मोरङ	२२५२२	प्रदेश सरकारको नीति तथा कार्यक्रम निर्माण सम्बन्धी कार्यक्रम	४,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मोरङ	२२५२२	प्रदेशस्तरमा योग र ध्यानको स्वजागरण अभियान कार्यक्रम	३,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मोरङ	२२५२२	स्थानीय सरकारी सेवा नियमावली तर्जुमा	६,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मोरङ	२२५२२	कर्मचारी सन्तती छात्रवृत्ति	१,५०
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मोरङ	२२५२२	प्रदेश सरकारको वार्षिक उपलब्धि सार्वजनिकीकरण तथा पुस्तक प्रकाशन र विमोचन	५,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मोरङ	२२५२२	कानून निर्माण तथा अन्तरक्रिया कार्यक्रम	८,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मोरङ	२२५२२	न्यायमा पहुँच अभिवृद्धि कार्यक्रम	१,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मोरङ	२२५२२	प्रदेश सरकारका मन्त्रालय/निकायहरूको O & M सम्बन्धी कार्यक्रम	३,००
३०१०००११	प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, कोशी प्रदेश, कलवलगुरी, झापा झापा	२२५२२	लक्षित वर्ग समुदाय तथा युवालाई लागत सहभागितामा आधारित लोकसेवा तयारी कक्षा	२०,६०
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मोरङ	२२५२२	लगानी सम्मेलन तयारी	३,३३,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मोरङ	२२५२२	कार्यालय तथा प्रदेश मन्त्रालयहरूको वेबसाइट स्तरोन्नती, अद्यावधिक तथा वार्षिक मर्मत सम्भार	५,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मोरङ	२२५२२	कार्यालयको सर्भरमा होस्ट भएका वेबसाईटहरू, सफ्टवेयरहरू, एप्लिकेशनहरूको सेक्युरिटी अडिट	५,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मोरङ	२२५२२	प्रदेश समन्वय परिषद्को बैठक कार्यक्रम	४,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मोरङ	२२५२२	सेवाग्राही सन्तुष्टी सर्भेक्षण	३,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मोरङ	२२५२२	स्थानिय तहका न्यायिक समितिको क्षमता विकास कार्यक्रम	७,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मोरङ	२२५२२	स्थानीय तहहरूको कानून निर्माण क्षमता विकास कार्यक्रम	७,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मोरङ	२२५२२	मानव अधिकार संरक्षण र प्रवर्द्धनका गोष्ठी/अन्तरक्रिया/छुलफल कार्यक्रम	६,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मोरङ	२२५२२	अडियो, भिडियो उत्पादन र प्रसारण	९,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मोरङ	२६४१२	प्रदेश लगानी प्राधिकरणको कार्यालय सञ्चालनका लागि चालु अनुदान	५०,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मोरङ	२६४१३	जनतासँग मुख्यमन्त्री रेडियो तथा टेलिभिजन कार्यक्रम	८५,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मोरङ	२६४२२	प्रदेश लगानी प्राधिकरणको कार्यालय सञ्चालनका लागि पूँजीगत अनुदान	५,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मोरङ	२८१४२	सुविधाको घर भाडा(२७,५४
३०१०००११	प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, कोशी प्रदेश, कलवलगुरी, झापा झापा	२८१४२	सुविधाको घर भाडा(१,२०

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०१०००११	प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, कोशी प्रदेश, कलबलगुरी, झापा झापा	३१११२	प्रदेश प्रशिक्षण केन्द्रको पूर्वाधार निर्माण	१,००,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मोरङ	३१११२	कार्यालय भवन निर्माण	१,२५,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मोरङ	३१११२	मुख्यमन्त्री कार्यालय परिसरमा waiting room निर्माण	१०,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मोरङ	३११२१	मोटरसाइकल/स्कुटर खरिद	३,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मोरङ	३११२२	कार्यालय संचालनसंग सम्बन्धी यन्त्र, उपकरण तथा मेशीन औजार	१०,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मोरङ	३११२२	डिजिटल क्याबिनेट मिटिङ सञ्चालनका लागि पूर्वाधार व्यवस्थापन	१,००,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मोरङ	३११२३	कार्यालयको लागी फर्निचर फिक्चर्स	५,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मोरङ	३११२३	सचिवालयका लागि आवश्यक फर्निचर	५,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मोरङ	३११६१	कार्यालयको शौचालय मर्मत सम्भार	१०,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मोरङ	३११६१	मुख्यमन्त्री कार्यालयको मूल गेट निर्माण	१०,००
३०१९११२०	प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, कोशी प्रदेश, कलबलगुरी, झापा झापा	२२५१२	न्यायिक समितिहरूको क्षमता विकास	१५,००
३०१९११२०	प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, कोशी प्रदेश, कलबलगुरी, झापा झापा	२२५१२	LNOB, जेसी उत्तरदायित्व, नागरिक संलग्नताका सवालमा आधारित रूपान्तरणीय परिवर्तन सम्बन्धी स्थानीय तह र सरोकारवालाहरूलाई क्षमता विकास कार्यशाला	१६,००
३०१९११२०	प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, कोशी प्रदेश, कलबलगुरी, झापा झापा	२२५१२	जिल्ला समन्वय समितिका जनप्रतिनिधि तथा कर्मचारीहरूलाई कार्यजिम्मेवारीमा आधारित अनुगमन तथा सुपरिवेक्षण सम्बन्धी अन्तरसंवाद तथा क्षमता विकास तालिम संचालन गर्ने ।	१२,००
३०१९११२०	प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, कोशी प्रदेश, कलबलगुरी, झापा झापा	२२५१२	स्थानीय तहका योजना शाखाका कर्मचारी / वडा सचिव / जनप्रतिनिधिहरूलाई जेसी संलग्नतामा आधारित एकीकृत नतिजामा आधारित योजना तर्जुमा सम्बन्धी क्षमता विकास	३२,००
३०१९११२०	प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, कोशी प्रदेश, कलबलगुरी, झापा झापा	२२५१२	वडास्तरका जनप्रतिनिधिहरूलाई समावेशी तथा सहभागीमुलक योजना तर्जुमा सम्बन्धी तालिम	८४,००
३०१९११२०	प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, कोशी प्रदेश, कलबलगुरी, झापा झापा	२२५१२	स्थानीय तहलाई बाल, अपांगता र ज्येष्ठ नागरिक मैत्री र सुरक्षित कार्यस्थल र सेवाप्रवाह सम्बन्धी क्षमता विकास	४५,००
३०१९११२०	प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, कोशी प्रदेश, कलबलगुरी, झापा झापा	२२५१२	नियमित कोचिङ मेन्टोरीङ	२७,००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मोरङ	२२५२२	प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण केन्द्रको ५ वर्षे रणनीति/आवधिक योजना निर्माण	८,००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मोरङ	२२५२२	प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण केन्द्रको र विभिन्न तालिम प्रदायक संस्थाहरु बीच अन्तरक्रिया कार्यक्रम	१०,००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मोरङ	२२५२२	NARMIN, MUAN, ADCCN र प्रदेश तह बीच कार्यक्रम संचालनमा सहकार्य सम्बन्धि अन्तरक्रिया कार्यक्रम	५,००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मोरङ	२२५२२	प्रदेश सरकारको पूर्वाधार नीति तर्जुमा सहयोग	११,००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मोरङ	२२५२२	लैंगिक मूल प्रवाहीकरण (लैंगिक उत्तरदायी बजेट, लैंगिकतामा आधारित हिंसा, कार्यस्थलमा हुने दुर्व्यवहार)	७,००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मोरङ	२२५२२	प्रदेशको राजध सुधार कार्ययोजना कार्यान्वयनमा सहयोग	८,००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मोरङ	२२५२२	प्रदेश र स्थानीय तहबीच सूचना आदान प्रदान गर्न विद्युतीय सूचना प्रविधि संयन्त्र विकास	३,००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मोरङ	२२५२२	कोशी प्रदेश सरकारको विद्युतीय शुसासन नीति, तथा कानून तर्जुमा	१२,००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मोरङ	२२५२२	प्रादेशिक मन्त्रालय तथा निकायहरूको महाशाखा तथा शाखाहरूको कार्य विवरण तयारी	८,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मोरङ	२२५२२	प्रदेश मन्त्रालयहरुमा विद्वृतिय GESI Audit संचालन प्रणालीमा सहजीकरण सहयोग (१३ मन्त्रालय तथा निकाय)	७,००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मोरङ	२२५२२	प्रदेश सभासदहरुलाई लैगिक संवेदनशील योजना तर्जुमा विधिबारे अभिमुखीकरण कार्यक्रम	८,००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मोरङ	२२५२२	प्रदेश तथा स्थानीय तहहरुका महिला जनप्रतिनिधिहरु बीच प्रादेशिक न्यायिक कार्यसम्पादन सम्बन्धि अन्तरक्रिया तथा छलफल गोष्ठी	६,००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मोरङ	२२५२२	प्रादेशिक क्षमता विकास योजना कार्यान्वयन सम्बन्धि अभुमुखीकरण	३,००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मोरङ	२२५२२	प्रदेश परियोजना बैंक प्रणालीलाई संस्थागत गर्न सहयोग	२,००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मोरङ	२२५२२	जनप्रतिनिधिहरुको लागि " तीन तहको सरकारबीच विधुतीय सुशासनको कार्यान्वयनका लागि समन्वय तथा सहकार्य " विषयक प्रदेश तह कार्यशाला गोष्ठी	८,००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मोरङ	२२५२२	प्रदेश लोक सेवा आयोग संचालन सम्बन्धि कानुनहरुको तर्जुमा/परिमार्जन	६,००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मोरङ	२२५२२	प्रादेशिक कर्मचारीहरुलाई वार्षिक योजना तर्जुमा र आवधिक योजना तादम्यता सम्बन्धि अभिमुखीकरण	३,००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मोरङ	२२५२२	नवप्रवर्तन साझेदारी कोष कार्यक्रम संचालन खर्च	५,००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मोरङ	२२५२२	स्थानीय तहहरुमा नवप्रवर्तन साझेदारी कोष कार्यक्रम संचालन	३,२१,००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मोरङ	२२५२२	प्रदेश सरकालाई प्रादेशिक कानुन परिमार्जनमा सहयोग	५,००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मोरङ	२२५२२	वित्तीय सुशासन जोखिम मुल्यांकन कार्यविधिलाई परिमार्जन गर्न सहयोग	२,००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मोरङ	२२५२२	विकास साझेदार हरूसंगको कार्यक्रम समिक्षा तथा समन्वय बैठक	४,००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मोरङ	२२५२२	संघियता कार्यान्वयन सम्बन्धित प्रदेश र स्थानीय तहहरु बीच अन्तरक्रिया तथा समिक्षा गोष्ठी	११,००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मोरङ	२२५२२	प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण केन्द्रमा उच्च प्रविधियुक्त तालिम कक्ष र विद्युतिय लाईब्रेरी स्थापना सहयोग	१९,००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मोरङ	२२५२२	प्रदेश सरकालाई एकल अधिकारमा आधारित कानुन तर्जुमामा सहयोग	९,००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मोरङ	२२५२२	बेरुजु व्यवस्थापन सम्बन्धी प्रदेश तथा स्थानीय सरकार बीच कार्यशाला गोष्ठी	६,००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मोरङ	२२५२२	स्थानीय तहहरुमा संयुक्त अनुगमन	६,००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मोरङ	२२५२२	प्रादेशिक मन्त्रालय तथा निकायहरुको संगठन व्यवस्थापन सर्वेक्षण तयारी	१५,००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मोरङ	२२५२२	प्रदेश आन्तरिक लेखा नियन्त्रण प्रणाली दिग्दर्शन तर्जुमा तथा अभिमुखीकरण	५,००
३०१९११२०	प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, कोशी प्रदेश, कलवलगुरी, झापा झापा	२२५२२	राजध सुधार योजनाको तर्जुमा सहयोग तथा फलोअप	४०,००
३०१९११२०	प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, कोशी प्रदेश, कलवलगुरी, झापा झापा	२२५२२	स्थानीय तहको संस्थागत स्व:मुल्यांकन तथा वित्तिय जोखिम लेखाजोखाको समीक्षा तथा अभिमुखीकरण	३०,००
३०१९११२०	प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, कोशी प्रदेश, कलवलगुरी, झापा झापा	२२५२२	स्थानीय तहको आवधिक योजनामा तर्जुमा सहयोग तजा फलोअप	७०,००
३०१९११२०	प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, कोशी प्रदेश, कलवलगुरी, झापा झापा	२२५२२	स्थानीय तहको जेसी परिक्षण जेसी उत्तरदायी बजेट तथा जेसी रणनीति विषयमा समीक्षा कार्यक्रम	१६,००
३०१९११२०	प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, कोशी प्रदेश, कलवलगुरी, झापा झापा	२२५२२	स्थानीय तहको आन्तरिक नियन्त्रण प्रणाली सम्बन्धी निर्देशिका तर्जुमाका लागि सहयोग	२४,००
३०१९११२०	प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, कोशी प्रदेश, कलवलगुरी, झापा झापा	२२५२२	स्थानीय तहको क्षमता विकास योजना सम्बन्धी फलोअप र प्रभावकारी कार्यान्वयनका लागि छलफल	२४,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०१९११२०	प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, कोशी प्रदेश, कलवलगुरी, झापा झापा	२२५२२	स्थानीय तहको मागमा आधारित तोकिएका सामाजिक जवाफदेहिताका औजारहरुको कार्यान्वयनका लागि सहजीकरण	३२,००
३०१९११२०	प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, कोशी प्रदेश, कलवलगुरी, झापा झापा	२२५२२	स्थानीय तहमा विकासका लागि तथ्यांक विषयमा छुलफल	२०,००
३०१९११२०	प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, कोशी प्रदेश, कलवलगुरी, झापा झापा	२२५२२	स्थानीय पालिका एकै स्थानबाट सेवाप्रवाह गर्ने मोडेल	२०,००
३०१९११२०	प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, कोशी प्रदेश, कलवलगुरी, झापा झापा	२२५२२	स्थानीय तह लाई Public Assets Management System (PAMS) सम्बन्धी अभिमुखीकरण	२५,००
३०१९११२०	प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, कोशी प्रदेश, कलवलगुरी, झापा झापा	२२५२२	मध्यमकालीन खर्च संरचना तयारीमा सहयोग तथा फलोअप	३०,००
३०१९११२०	प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, कोशी प्रदेश, कलवलगुरी, झापा झापा	२२५२२	स्थानीय तहका प्रमुख सरोकारवालाहरुको सहभागीतामा प्रभावकारी सार्वजनिक सेवाप्रवाह सम्बन्धी अन्तरसंवाद	४२,००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मोरङ	२२५२२	PLGSP को प्रादेशिक संचालक समिति बैठक संचालन	६,००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मोरङ	२२५२२	प्रादेशिक मन्त्रालयहरुको व्यवस्थापन परिक्षण गर्न सहयोग	१२,००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मोरङ	२२५२२	प्रदेश समन्वय परिषद् सबलीकरण मा सहयोग (बैठक संचालन , विषयगत समितिहरु संचलनमा सहयोग)	१२,००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मोरङ	२२५२२	वित्तीय शुशासन जोखिम मुल्यांकन प्रक्रियामा सहयोग	६,००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मोरङ	२२५२२	प्रदेश मन्त्रालय तथा निकायहरुमा सूचना प्रविधि विभागबाट संचालनमा आएको एकीकृत कार्यालय व्यवस्थापन प्रणाली संचालनमा सहयोग	८,००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मोरङ	२२५२२	प्रदेश लोकसेवा आयोगको अनलाईन प्रणालीको अध्यावधिक गर्ने	६,००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मोरङ	२२५२२	प्रादेशिक प्रशासनिक समन्वय परिषद् बैठक संचालन कार्यक्रम	९,००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मोरङ	२२५२२	नवप्रवर्तन साझेदारी कोष संचालन सम्बन्धि स्थानीय र प्रदेश तहहरुलाई अभिमुखीकरण कार्यक्रम	१४,००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मोरङ	२२५२२	प्रदेश सरकारको कार्यक्रमहरुको प्रचारप्रसारमा संचार माध्यमको परिचालन	५,००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मोरङ	२२५२२	स्थानीय, प्रदेश र संघिय तहसंगको परामर्शमा साझा अधिकार सम्बन्धि कानुन तर्जुमा गर्न सहयोग	७,००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मोरङ	२८१४२	प्रदेश कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई घर भाडा	६,३२
३०१९११२०	प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, कोशी प्रदेश, कलवलगुरी, झापा झापा	२८१४३	कार्यालयको लागि मेसिनरी तथा सवारी साधन भाडा	१,००
३०१९११२०	प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, कोशी प्रदेश, कलवलगुरी, झापा झापा	३११२२	उपकरण तथा मेशिन औजार	८,००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मोरङ	३११२२	उपकरण तथा मेशिन औजार	१०,००
३०१९११२१	प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, कोशी प्रदेश, कलवलगुरी, झापा झापा	२२५२२	सहायक द्वितीय विशेष बढुवा सहायक प्रथम	७,२५

आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय

(रु.हजारमा)

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	तलिम लिई बेरोजगार अति विपन्न समूहलाई उद्यमका लागि आवश्यक प्रविधि हस्तान्तरण	१,५०,००
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	राजस्व परिचालन हाल सम्म भएका उत्कृष्ट अभ्यास/अनुभव आदानप्रदानका लागि अन्तरप्रदेश अध्ययन भ्रमण	८,००
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	राजस्व परामर्श समिति, बजेट तर्जुमा समित तथा अन्य समितिहरूको संचालन तथा व्यवस्थापन	३,००
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	नेपाल प्रशासनिक प्रशिक्षण प्रतिष्ठानसँगको सहकार्यमा Project Identification, Selection and Development सम्बन्धि क्षमता विकास कार्यक्रम	२०,००
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	कर, गैरकर राजस्वका विषयमा वन/पर्यटन मन्त्रालय र अन्य निकायहरूसँग अन्तरक्रिया/सुझाव कार्यान्वयन कार्यक्रम	१०,००
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	राजस्व व्यवस्थापन निर्देशनालय गठन/स्थापना/व्यवस्थापन खर्च	२५,००
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	मालपोत तथा यातायात कार्यालयहरूसँग समिक्षात्मक अन्तरक्रिया	१२,००
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	वित्तीय क्षेत्रका सरोकारवालाहरूसँगको अन्तरक्रिया कार्यक्रम	१०,००
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	आर्थिक संश्लेषण तयारीका लागि विज्ञ तथा सरोकारवालाहरूसँगको छलफल तथा अन्तरक्रिया	१,००
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	PLMBIS सम्बन्धि अभिमुखिकरण	१,५०
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	मन्त्रालय/निकायहरूसँग बजेट प्रस्ताव माथिको छलफल कार्यक्रम	८,०१
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	तथ्याङ्क, कर तथा गैरकर राजस्व सम्बन्धी विधेयक, विमा नीति लगायतका नीति तथा कानूनहरूको तर्जुमा	६,००
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	आन्तरिक नियन्त्रण/आन्तरिक लेखापरीक्षण/बेरुजु फस्यौट/अनुगमन तथा मूल्यांकन/सरकारी सम्पत्ति व्यवस्थापन सम्बन्धी अभिमुखिकरण/प्रोत्साहन तथा पुरस्कार कार्यक्रम	५८,०२
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	सरोकारवालाहरूसँग बजेट पूर्व र बजेट जारी भए पश्चात छलफल तथा अन्तरक्रिया कार्यक्रम	२०,००
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	मागमा आधारित गरिवि निवारण कार्यक्रम	१,५०,००
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	संचार माध्यममा आर्थिक बहस कार्यक्रम	१५,००
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	आर्थिक गतिविधि सम्बन्धी सूचना संचार प्रकासन,प्रशारण सम्बन्धी कार्यक्रम	२०,००
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	आर्थिक विषयका निर्मित कानूनहरूको सम्बन्धमा स्थानीय तहहरूलाई अभिमुखिकरण	३,००
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	स्थानिय तहका राजस्व शाखामा काम गर्ने कर्मचारी तथा प्रमुख प्रशासकिय अधिकृतसँग अभिमुखिकरण कार्यक्रम	१५,००
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मोरङ	२२५२९	विविध कार्यक्रम खर्च	७०
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मोरङ	२८१४२	कार्यालयको घर भाडा	१९,९३
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मोरङ	२८१४३	मेशिनरी औजार एवं पूँजीगत सम्पत्तीको भाडा(फिर्ता)	६०
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मोरङ	२८१४३	सवारी साधनको भाडा(फिर्ता)	६०
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मोरङ	३११२२	कम्प्युटर तथा अन्य	५,१०
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मोरङ	३११२३	फर्निचर फिक्चर्स तथा अन्य	५,००
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मोरङ	३११६१	मन्त्रालय भवन/सरकारी भवन मर्मत संभार	१५,००
३०५०००१२	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	सार्वजनिक पहल र प्रोत्साहनमा व्यवसाय परामर्श सेवा, पुँजी र सूचनाहरूमा पहुँचमार्फत साना तथा मझौला व्यवसायहरू वृद्धि र नवप्रवर्तन	२,९७,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०५०००१२	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	सार्वजनिक पहल र प्रोत्साहनमा व्यवसाय परामर्श सेवा, पुँजी र सूचनाहरूमा पहुँचमार्फत साना तथा मझौला व्यवसायहरू वृद्धि र नवप्रवर्तनको लागि प्राविधिक सहयोग	१,०१,५०
३०५०००१२	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	कोशी प्रदेशको सरकारले साना तथा मझौला उद्योगहरूको वृद्धिका लागि आवश्यक नीतिगत रूपरेखा विकास एवं विस्तारको लागि प्राविधिक सहयोग	८६,०४
३०५०००१२	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	बैकिङ्ग संस्थाहरूले व्यवसाय परामर्श सेवाहरू लिने सहितका साना तथा मझौला उद्योगहरूलाई प्रवाह गर्ने कर्जा वृद्धि गर्ने कार्यक्रमको प्राविधिक सहयोग	६३,५०
३०५०००१२	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	बैकिङ्ग संस्थाहरूले व्यवसाय परामर्श सेवाहरू लिने सहितका साना तथा मझौला उद्योगहरूलाई प्रवाह गर्ने कर्जा वृद्धि गर्ने कार्यक्रम	४,१६,००
३०५०००१२	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	परियोजना सहजीकरणका लागि हेडक्वाटर सेवा खर्च	४८,१३
३०५०००१२	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	परियोजना कार्यान्वयन इकाई खर्च	७,५९,८२
३०५०००१२	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	कोशी प्रदेशको सरकारले साना तथा मझौला उद्योगहरूको वृद्धिका लागि आवश्यक नीतिगत रूपरेखा विकास एवं विस्तार	२,४९,००
३०५०१०११	प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय मोरङ	२२५१२	अन्तर-प्रदेस अनुभव आदान-प्रदान (भ्रमण)	५,००
३०५०१०११	प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय मोरङ	२२५१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालयहरूको प्रदेशस्तरीय समीक्षा गोष्ठी	१२,००
३०५०१०११	प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय मोरङ	२८१४२	कार्यालयको घर भाडा	१४,८८
३०५०१०११	प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय मोरङ	२८२१९	संघ अनुदान फिर्ता	३,००,००,००
३०५०१०११	प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय मोरङ	३११२१	साईकल	१,५०
३०५०१०११	प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय मोरङ	३११२१	स्कुटर खरिद	०
३०५०१०११	प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय मोरङ	३११२२	कम्प्युटर तथा अन्य	३,५०
३०५०१०११	प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय मोरङ	३११२२	ल्यापटप	०
३०५०१०११	प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय मोरङ	३११२२	एसी	१,००
३०५०१०११	प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय मोरङ	३११२३	फर्निचर फिक्चर्स तथा अन्य	२,००
३०५०१०११	प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय मोरङ	३११६१	पूजिगत सूधार	०
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, ओखलढुंगा ओखलढुंगा	२८१४२	कार्यालयको घर भाडा	५,८२
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	२८१४२	कार्यालयको घर भाडा	६,६०
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	२८१४२	कार्यालयको घर भाडा	५,१६
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, उदयपुर उदयपुर	२८१४२	कार्यालयको घर भाडा	३,६५
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, झापा झापा	२८१४२	कार्यालयको घर भाडा	०
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११२१	हलुका सवारी-जिप	३५,००
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	३११२१	हलुका सवारी-जिप	३५,००
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, झापा झापा	३११२१	हलुका सवारी-जिप	३०,००
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, उदयपुर उदयपुर	३११२१	हलुका सवारी-जिप	३०,००
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११२१	हलुका सवारी-जिप	३५,००
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११२२	कम्प्युटर तथा अन्य	१,००
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११२२	ईन्भटर,व्याट्री तथा अन्य मेशीनरी	१,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, झापा झापा	३११२२	ईन्भटर,व्याट्री तथा अन्य मेशीनरी	१,००
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	३११२२	कम्प्यूटर तथा अन्य	१,५०
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, उदयपुर उदयपुर	३११२२	ईन्भटर,व्याट्री तथा अन्य मेशीनरी	१,२०
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, उदयपुर उदयपुर	३११२२	ल्यापटप	१,४०
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	३११२३	फर्निचर फिक्चर्स तथा अन्य	५०
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११२३	फर्निचर फिक्चर्स तथा अन्य	१,००
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११२३	फर्निचर फिक्चर्स तथा अन्य	१,००
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, उदयपुर उदयपुर	३११२३	फर्निचर फिक्चर्स तथा अन्य	१,०३
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, झापा झापा	३११२३	फर्निचर फिक्चर्स तथा अन्य	१,००
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	३११३४	वेभसाईट निर्माण	५०
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, उदयपुर उदयपुर	३११३४	वेभसाईट निर्माण	५०
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११३४	वेभसाईट निर्माण	५०
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, झापा झापा	३११३४	वेभसाईट निर्माण	५०
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११३४	वेभसाईट निर्माण	५०
३०५९११२०	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	सार्वजनिक पहल र प्रोत्साहनमा व्यवसाय परामर्श सेवा, पुँजी र सूचनाहरूमा पहुँचमार्फत साना तथा मझौला व्यवसायहरू वृद्धि र नवप्रवर्तन	२,९७,००
३०५९११२०	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	कोशी प्रदेशको सरकारले साना तथा मझौला उद्योगहरूको वृद्धिका लागि आवश्यक नीतिगत रूपरेखा विकास एवं विस्तारको लागि प्राविधिक सहयोग	८६,०४
३०५९११२०	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	कोशी प्रदेशको सरकारले साना तथा मझौला उद्योगहरूको वृद्धिका लागि आवश्यक नीतिगत रूपरेखा विकास एवं विस्तार	४,८७,३१
३०५९११२०	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	बैकिङ संस्थाहरूले व्यवसाय परामर्श सेवाहरू लिने सहितका साना तथा मझौला उद्योगहरूलाई प्रवाह गर्ने कर्जा वृद्धि गर्ने कार्यक्रम	४,१६,००
३०५९११२०	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	बैकिङ संस्थाहरूले व्यवसाय परामर्श सेवाहरू लिने सहितका साना तथा मझौला उद्योगहरूलाई प्रवाह गर्ने कर्जा वृद्धि गर्ने कार्यक्रमको प्राविधिक सहयोग	६४,००
३०५९११२०	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	सार्वजनिक पहल र प्रोत्साहनमा व्यवसाय परामर्श सेवा, पुँजी र सूचनाहरूमा पहुँचमार्फत साना तथा मझौला व्यवसायहरू वृद्धि र नवप्रवर्तनको लागि प्राविधिक सहयोग	१,०२,००
६०१०००१७	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मोरङ	२७३११	निवृत्तिभरण, उपदान, सञ्चित विदा तथा अन्य सुविधा	१,३८,५०
६०२००००१	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मोरङ	२८२११	राजस्व फिर्ता	५०,००
६०२००००२	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मोरङ	२८२१२	न्यायिक फिर्ता(प्रदेश सरकार विरुद्ध अदालतबाट भएको फैसला वा आदेश अनुसार तिर्नुपर्ने रकम)	१,००,००
६०२०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मोरङ	२२५२३	कर्मचारीलाई विद्युतीय हाजिरी अनुसार प्रदान गरिने खाजा खर्च	५,७८,४४
६०२०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मोरङ	२२५२३	बेरुजु फस्यौट तथा न्यूनीकरण प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,००,००
६०२०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मोरङ	२८९११	भैपरी आउने चालु	१५,००,००
६०२०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मोरङ	३११२२	कार्यालयमा विद्युतीय हाजिर प्रणाली खरिद तथा जडान	५०,००
६०२०००१२	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मोरङ	२६३३९	विविध आयोजना/कार्यक्रम सञ्चालनका लागि स्थानीय तहमा सशर्त अनुदान	२०,००,००
६०२०००१२	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मोरङ	२७२१२	प्राकृतिक प्रकोप, विपद र महामारीको अवश्यामा उद्धार, राहत र पुनर्स्थापना।	५,००,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
६०२०००१२	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मोरङ	२७२१३	विपद तथा महामारीको समयमा अत्यावश्यक औषधि तथा स्वास्थ्य उपकरण खरिद	५,००,००
६०२०००१२	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मोरङ	२८९११	भैपरी आउने चालु	४४,४१,८९
६०२०००१२	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मोरङ	३११५९	प्रदेश प्रशासनिक संरचना निर्माण	१०,००,००

उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय

(रु.हजारमा)

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२००००२	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय मोरङ	२६४१३	सहकारी संस्था मार्फत प्रवाह भएको कृषि कर्जामा ब्याज अनुदान	१०,००,००
३१२००००२	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय मोरङ	२६४१३	वित्तीय संस्था मार्फत प्रवाह भएको कृषि कर्जामा ब्याज अनुदान	१०,००,००
३१२००००२	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय मोरङ	२६४१३	बैंक मार्फत प्रवाह भएको कर्जामा ब्याज अनुदान	२५,००,००
३१२०००११	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय मोरङ	२२५१२	विषगत कानूनी क्षमता विकास तथा कानूनी सचेतना गोष्ठी	३,००
३१२०००११	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय मोरङ	२२५१२	प्रदेश स्तरीय कृषि प्राविधिक कार्य समुह (PTWG) NARC सँग समन्वयमा गोष्ठी	३,००
३१२०००११	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय मोरङ	२२५१२	आगामी बर्षको योजना तर्जुमा गोष्ठी	१,५०
३१२०००११	राष्ट्रिय चिया तथा कफी विकास बोर्ड, क्षेत्रीय कार्यालय झापा झापा	२२५१२	कफी खेती सम्बन्धी तालिम	८,००
३१२०००११	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	एफ.एम. रेडीयो./पत्रपत्रिका/टि.भि. को माध्यमबाट सचेतना/सूचनामूलक कार्यक्रम संचालन	५,००
३१२०००११	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	मेला, प्रदर्शन, महोत्सव, दिवस, कार्यशाला गोष्ठी आदि संचालन तथा सहभागीतामा सहयोग	१०,००
३१२०००११	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	प्राङ्गरीक मल प्रयोगमा अनुदान	१,३०,००
३१२०००११	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	किसानसँग कृषि मन्त्री कार्यक्रम	४,००
३१२०००११	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	नीति, कानुनी प्रबन्ध, मापदण्ड तथा Regulation तयारी	६,००
३१२०००११	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	कृषि विकास सम्बन्धि अन्तर प्रदेश अनुभव आदान प्रदान कार्यक्रम	५,००
३१२०००११	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	ठूला सहकारी संस्थाको जिल्लागत नमूना अनुगमन	५,००
३१२०००११	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	विभिन्न सरोकारवालाहरूसँग कृषि/पशुपंक्षी विकास सम्बद्ध विषयमा अन्तरक्रिया कार्यक्रम	१७,५०
३१२०००११	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	प्रदेशमा उत्पादित घिउ तथा धुलो दुध निर्यातमा प्रोत्साहन अनुदान	१,००,००
३१२०००११	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	प्राकृतिक प्रकोप तथा महामारी रोग नियन्त्रण (बर्डफ्लु रोग लगायत)	५०,००
३१२०००११	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	बाली तथा पशुपंक्षी बीमा सम्बन्धी सरोकारवालाहरूसँग समन्वय बैठक	१,००
३१२०००११	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	पशु बधशालाहरू एवं पशु बधस्थलको निरीक्षण र प्रतिवेदन	१,००
३१२०००११	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	कृषि कार्यक्रम सम्बन्धी भिडीयो डकुमेन्ट्री तयारी तथा प्रसारण	५,००
३१२०००११	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	अलैची उत्पादक, व्यवसायि तथा अलैची व्यवसायि महासंघसंग अलैची गुणस्तर तथा बजारिकरण सम्बन्धि अन्तरकृया कार्यक्रम	१३,५०
३१२०००११	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	खाद्य प्रयोगशालासँगको सहकार्यमा प्रशोधित कृषि उपजहरू (जुस, जाम आदि) को गुणस्तर परीक्षण	५,००
३१२०००११	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	नेपाल टेलिभिजन मार्फत कृषि कार्यक्रम संचालन	२०,००
३१२०००११	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	पशु स्वास्थ्य सम्बन्धी अध्ययन तथा प्रतिवेदन तयारी	५,००
३१२०००११	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	स्थान विशेषमा बाली वस्तुको सम्भाव्यता अध्ययन तथा योजना तयारी	१०,००
३१२०००११	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	कृषि/पशुपन्धी विकास सम्बद्ध विषयमा अध्ययन अनुसन्धान सहयोग	१०,००
३१२०००११	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	एक स्वास्थ्य (One Health) सम्बन्धी समन्वय बैठक	१,००
३१२०००११	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	अलैची खेती तथा व्यवसाय प्रवर्द्धन महोत्सव आयोजना	५,००
३१२०००११	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	प्रदेश खाद्य परिषदको बैठक	१,५०
३१२०००११	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	सञ्चार माध्यमबाट सहकारी सम्बन्धी सचेतनामूलक कार्यक्रम	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२०००११	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	प्रमुख रैथाने बालीहरूको पोषक तत्व परीक्षण तथा प्रोफाइल तयारी	१०,००
३१२०००११	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	४० करोड भन्दा बढी सम्पत्ति तथा दायित्व भएका सहकारी संस्थाको विशेष अनुगमन	४,००
३१२०००११	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	कृषि इन्टर्न परिचालन कार्यक्रम	३०,००
३१२०००११	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	खाद्य स्वचता एवम् खाद्य पोषण सम्बन्धि सचेतना कार्यक्रम	९,००
३१२०००११	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	निर्देशन कार्यान्वयन मूल्याङ्कनका लागि सहकारी संस्थाको अनुगमन तथा छलफल कार्यक्रम	४,००
३१२०००११	राष्ट्रिय चिया तथा कफी विकास बोर्ड, क्षेत्रीय कार्यालय झापा झापा	२२५२२	चिया प्लकिड व्याग खरिद तथा वितरण	५०,००
३१२०००११	राष्ट्रिय चिया तथा कफी विकास बोर्ड, क्षेत्रीय कार्यालय झापा झापा	२२५२२	चिया प्लकिड मेशिन खरिद तथा वितरण	५०,००
३१२०००११	राष्ट्रिय चिया तथा कफी विकास बोर्ड, क्षेत्रीय कार्यालय झापा झापा	२२५२२	अन्तराष्ट्रिय चिया सम्मेलन	१,५०,००
३१२०००११	राष्ट्रिय चिया तथा कफी विकास बोर्ड, क्षेत्रीय कार्यालय झापा झापा	२२५२२	कफी खेती सम्भाव्यता अध्ययन	५,००
३१२०००११	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	संकटग्रस्त सहकारी कार्यालय व्यवस्थापन खर्च	१,५०,००
३१२०००११	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	पालिकास्तरीय जनप्रतिनिधि र सहकारीकर्मीसँग अन्तरक्रिया कार्यक्रम	१२,५०
३१२०००११	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	नगरपालिका स्तरीय जनप्रतिनिधि र सरोकारवालासँग सहकारी सम्बन्धी अन्तरक्रिया कार्यक्रम	५,००
३१२०००११	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय मोरङ	२६४१३	चिया गुणस्तरीय हरियो पत्ति उत्पादनका आधारमा अनुदान	१
३१२०००११	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय मोरङ	२८१४२	कार्यालय घर तथा आवास भाडा	२०,४०
३१२०००११	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय मोरङ	२८१४२	मन्त्रि आवास प्रयोजनको लागि घर भाडा	७,००
३१२०००११	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय मोरङ	३१११२	शौचालय निर्माण	५,००
३१२०००११	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय मोरङ	३११२२	स्मार्ट मोबाईल खरिद	१,२०
३१२०००११	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय मोरङ	३११२२	क्यामरा खरिद	१,५०
३१२०००११	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय मोरङ	३११२२	मेसिनरी तथा औजार खरिद	८,००
३१२०००११	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय मोरङ	३११२२	ईन्भटर सेट खरिद	५,५०
३१२०००११	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय मोरङ	३११२२	प्रिन्टर खरिद	३,००
३१२०००११	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय मोरङ	३११२२	कम्प्युटर डेक्सटप खरिद	४,००
३१२०००११	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय मोरङ	३११२२	कम्प्युटर ल्यापटप खरिद	४,००
३१२०००११	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय मोरङ	३११२२	Air conditioner खरिद तथा जडान	४,५०
३१२०००११	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय मोरङ	३११२३	कार्यालयको लागि फर्निचर तथा फिक्चर्स	९,००
३१२०००११	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय मोरङ	३११५३	मन्त्रालय परिसरमा ट्रान्सफर्मर खरिद तथा जडान	१०,००
३१२०००११	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय मोरङ	३११५९	कार्यालय परिसरमा फुलबारी निर्माण	५,००
३१२०००११	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय मोरङ	३११६१	कार्यालय भवनको रंग रोगन	८,००
३१२०००११	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय मोरङ	३११६१	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	१०,००
३१२००१३१	पहाडी क्षेत्र काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, कोशी प्रदेश मोरङ	२८१४२	कार्यालय घर तथा आवास भाडा	३,६०

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२००१३१	पहाडी क्षेत्र काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, कोशी प्रदेश मोरङ	३११२२	मेसिनरी तथा औजार खरिद	५,००
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय मोरङ	२२५१२	समिक्षा/योजना तर्जुमा गोष्ठी	५,००
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय मोरङ	२२५१२	स्थानीय तहमा कार्यरत कृषि कर्मचारीहरूसँग अन्तरक्रिया गोष्ठी/तालिम	११,००
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय मोरङ	२२५१२	कार्यक्रम संचालनबारे कृषि ज्ञानकेन्द्रहरुलाई अभिमुखीकरण	१,५०
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय मोरङ	२२५२२	जनचेतनामुलक पम्पलेट, बुकलेट तथा अन्य प्रचार सामग्रीहरु प्रकाशन तथा वितरण	८,००
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय मोरङ	२२५२२	बुलेटिन प्रकाशन	६,००
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय मोरङ	२२५२२	विद्य विद्यालय र अनुशन्धान केन्द्रहरुको समन्वयमा स्थागत रूपमा प्रविधि प्रचार प्रसार	११,००
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय मोरङ	२२५२२	प्रदेश कृषि डायरी छपाई तथा वितरण	१०,००
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय मोरङ	२२५२२	वार्षिक प्रगति प्रतिवेदन तथा तथ्याङ्क पुस्तिका प्रकाशन	१,००
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय मोरङ	२२५२२	रेडियो तथा टिभी मार्फत कृषि कार्यक्रम संचालन	५,००
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय मोरङ	२२५२२	आकस्मिक प्रकोपमा सहयोग	८,५०
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय मोरङ	२२५२२	राष्ट्रिय कृषि विकास सम्बन्धी कृषि प्राविधिक कर्मचारीहरुको अध्ययन अवलोकन भ्रमण (ट्राभलिंग सेमिनार)	७,००
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय मोरङ	२८१४२	कार्यालय घर तथा आवास भाडा	५,२५
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय मोरङ	३१११२	कार्यालयको अपूर्ण भवन निर्माण	५०,००
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय मोरङ	३११२३	कार्यालयको लागि फर्निचर तथा फिक्चर्स	३,००
३१२०१०१२	कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन सहयोग तथा तालिम केन्द्र, झुम्का सुनसरी	२२५१२	मागमा आधारित तालिम	३६,००
३१२०१०१२	कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन सहयोग तथा तालिम केन्द्र, झुम्का सुनसरी	२२५१२	व्यवसायिक तरकारी / फलफूल खेती प्रविधि तालिम	१६,००
३१२०१०१२	कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन सहयोग तथा तालिम केन्द्र, झुम्का सुनसरी	२२५१२	कृषि प्राविधिकहरुको प्राविधिक विषयमा क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम	१०,००
३१२०१०१२	कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन सहयोग तथा तालिम केन्द्र, झुम्का सुनसरी	२२५१२	युवा कृषि उद्यमीहरुलाई उद्यमशिलता तथा व्यवसायिक खेती प्रविधि तालिम	८,००
३१२०१०१२	कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन सहयोग तथा तालिम केन्द्र, झुम्का सुनसरी	२२५१२	विषादी खुद्रा विक्रेता तालिम	१०,००
३१२०१०१२	कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन सहयोग तथा तालिम केन्द्र, झुम्का सुनसरी	२२५१२	आधारभूत सेवाकालिन तालिम	२४,००
३१२०१०१२	कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन सहयोग तथा तालिम केन्द्र, झुम्का सुनसरी	२२५१२	च्याउ उत्पादन तथा प्रशोधन तालिम	८,००
३१२०१०१२	कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन सहयोग तथा तालिम केन्द्र, झुम्का सुनसरी	२२५२२	वार्षिक प्रगति प्रतिवेदन तथा तथ्याङ्क पुस्तिका प्रकाशन	७५
३१२०१०१२	कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन सहयोग तथा तालिम केन्द्र, झुम्का सुनसरी	२२५२२	तालिम केन्द्रको तालिम आवास व्यवस्थापन	३,००
३१२०१०१२	कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन सहयोग तथा तालिम केन्द्र, झुम्का सुनसरी	२२५२२	तालिम परिपरमा नमूना फार्म तथा प्रदर्शनी स्थल स्थापना कार्यक्रम	३,००
३१२०१०१२	कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन सहयोग तथा तालिम केन्द्र, झुम्का सुनसरी	३११२२	Air conditioner खरिद तथा जडान	२,००
३१२०१०१२	कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन सहयोग तथा तालिम केन्द्र, झुम्का सुनसरी	३११२२	प्रिन्टर खरिद	३०
३१२०१०१२	कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन सहयोग तथा तालिम केन्द्र, झुम्का सुनसरी	३११२२	मल्टीमिडिया, प्रोजेक्टर स्क्रीन तथा सीलिङ्ग फिटिङ सहित	३०
३१२०१०१२	कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन सहयोग तथा तालिम केन्द्र, झुम्का सुनसरी	३११२२	ल्यापटप खरिद	२,००
३१२०१०१२	कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन सहयोग तथा तालिम केन्द्र, झुम्का सुनसरी	३११२३	कार्यालयको लागि फर्निचर तथा फिक्चर्स	१,००
३१२०१०१२	कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन सहयोग तथा तालिम केन्द्र, झुम्का सुनसरी	३११६१	कार्यालय भवनको रंग रोगन	१०,००
३१२०१०१२	कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन सहयोग तथा तालिम केन्द्र, झुम्का सुनसरी	३११६१	निर्मित भवनको संरचनात्मल सुधार खर्च	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२०१०१४	माटो तथा मल परीक्षण केन्द्र, झुम्का सुनसरी	२२५२२	प्रयोगशाला निदान सेवा (ल्याब रसायन तथा ग्लासवेयर खरिद)	३,००
३१२०१०१४	माटो तथा मल परीक्षण केन्द्र, झुम्का सुनसरी	२२५२२	ल्याब उपकरण क्यालिब्रेशन	४,००
३१२०१०१४	माटो तथा मल परीक्षण केन्द्र, झुम्का सुनसरी	२२५२२	कृषि चुन प्रदर्शन कार्यक्रम	१,००
३१२०१०१४	माटो तथा मल परीक्षण केन्द्र, झुम्का सुनसरी	२२५२२	वार्षिक प्रगति प्रतिवेदन तथा तथ्याङ्क पुस्तिका प्रकाशन	५०
३१२०१०१४	माटो तथा मल परीक्षण केन्द्र, झुम्का सुनसरी	२२५२२	प्रचार प्रसार सामग्री छपाई	१,५०
३१२०१०१४	माटो तथा मल परीक्षण केन्द्र, झुम्का सुनसरी	२२५२२	माटो नमूना परीक्षण विश्लेषण	५०
३१२०१०१४	माटो तथा मल परीक्षण केन्द्र, झुम्का सुनसरी	२२५२२	घुम्ती प्रयोगशाला मार्फत शिविर संचालन	१४,००
३१२०१०१४	माटो तथा मल परीक्षण केन्द्र, झुम्का सुनसरी	२२५२२	माटो परीक्षण शिविर संचालन	२,००
३१२०१०१४	माटो तथा मल परीक्षण केन्द्र, झुम्का सुनसरी	२२५२२	मलखाद्यको गुणस्तर विश्लेषण	३०
३१२०१०१४	माटो तथा मल परीक्षण केन्द्र, झुम्का सुनसरी	२२५२२	सुधम तत्वको नमूना संकलन तथा विश्लेषण	२,००
३१२०१०१४	माटो तथा मल परीक्षण केन्द्र, झुम्का सुनसरी	२२५२२	विध्व माटो दिवस	१,००
३१२०१०१४	माटो तथा मल परीक्षण केन्द्र, झुम्का सुनसरी	३११२२	Air conditioner खरिद तथा जडान	१,५०
३१२०१०१४	माटो तथा मल परीक्षण केन्द्र, झुम्का सुनसरी	३११२२	प्रयोगशाला व्यवस्थापन सम्बन्धी अन्य उपकरण तथा मेशिनरी खरिद	७,००
३१२०१०१४	माटो तथा मल परीक्षण केन्द्र, झुम्का सुनसरी	३११२२	मोफल फर्नेस खरिद	९,७५
३१२०१०१४	माटो तथा मल परीक्षण केन्द्र, झुम्का सुनसरी	३११२३	कार्यालयको लागि फर्निचर तथा फिक्चर्स	१,७५
३१२०१०१४	माटो तथा मल परीक्षण केन्द्र, झुम्का सुनसरी	३११६१	निर्मित भवनको संरचनात्मल सुधार खर्च	७,००
३१२०१०१४	माटो तथा मल परीक्षण केन्द्र, झुम्का सुनसरी	३११६१	कार्यालय परिषरमा पेटि मर्मत तथा बाटो निर्माण	५,००
३१२०१०१५	बीउविजन प्रयोगशाला, झुम्का सुनसरी	२२५२२	बीउ बजार नमूना खरिद तथा परीक्षण/प्रतिवेदन	१,६०
३१२०१०१५	बीउविजन प्रयोगशाला, झुम्का सुनसरी	२२५२२	बीउ प्रमाणीकरण	३,६९
३१२०१०१५	बीउविजन प्रयोगशाला, झुम्का सुनसरी	२२५२२	रेफ्री नमूना परीक्षण	१२
३१२०१०१५	बीउविजन प्रयोगशाला, झुम्का सुनसरी	२२५२२	एफ एम रेडियो मार्फत सूचना प्रवाह	७०
३१२०१०१५	बीउविजन प्रयोगशाला, झुम्का सुनसरी	२२५२२	वार्षिक प्रगति प्रतिवेदन तथा तथ्याङ्क पुस्तिका प्रकाशन	५०
३१२०१०१५	बीउविजन प्रयोगशाला, झुम्का सुनसरी	२२५२२	बीउ नमूना परीक्षण	४,६६
३१२०१०१५	बीउविजन प्रयोगशाला, झुम्का सुनसरी	३११२२	प्रयोगशाला व्यवस्थापन सम्बन्धी अन्य उपकरण तथा मेशिनरी खरिद	३,००
३१२०१०१५	बीउविजन प्रयोगशाला, झुम्का सुनसरी	३११२२	प्रिन्टर खरिद	३०
३१२०१०१५	बीउविजन प्रयोगशाला, झुम्का सुनसरी	३११२२	कम्प्युटर डेक्सटप खरिद	१,००
३१२०१०१५	बीउविजन प्रयोगशाला, झुम्का सुनसरी	३११२३	कार्यालयको लागि फर्निचर तथा फिक्चर्स	१,००
३१२०१०१५	बीउविजन प्रयोगशाला, झुम्का सुनसरी	३११६१	निर्मित भवनको संरचनात्मल सुधार खर्च	४,००
३१२०१०१६	बाली संरक्षण प्रयोगशाला, झुम्का सुनसरी	२२५१२	बाली रोग कीरा पहिचान तथा व्यवस्थापन सम्बन्धी स्थलगत तालिम- कृषक स्तर	६०
३१२०१०१६	बाली संरक्षण प्रयोगशाला, झुम्का सुनसरी	२२५२२	प्रयोगशाला निदान सेवा (ल्याब रसायन तथा ग्लासवेयर खरिद)	१,६०
३१२०१०१६	बाली संरक्षण प्रयोगशाला, झुम्का सुनसरी	२२५२२	प्रदेश भित्रका विषादी विक्रेताहरूको पसल, गोदाम अनुगमन/प्रतिवेदन	१,६०
३१२०१०१६	बाली संरक्षण प्रयोगशाला, झुम्का सुनसरी	२२५२२	आकस्मिक बाली संरक्षण सेवा	४,००
३१२०१०१६	बाली संरक्षण प्रयोगशाला, झुम्का सुनसरी	२२५२२	समस्या ग्रस्त क्षेत्रमा अभियानमूलक बाली संरक्षण कार्यक्रम	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२०१०१६	बाली संरक्षण प्रयोगशाला, झुम्का सुनसरी	२२५२२	जैविक तथा वनस्पतिक विषादीको प्रभावकारीता अध्ययन	७५
३१२०१०१६	बाली संरक्षण प्रयोगशाला, झुम्का सुनसरी	२२५२२	प्रदेशिक पेष्टम्याप अध्यावधिक	७०
३१२०१०१६	बाली संरक्षण प्रयोगशाला, झुम्का सुनसरी	२२५२२	वार्षिक प्रगति प्रतिवेदन तथा तथ्याङ्क पुस्तिका प्रकाशन	५०
३१२०१०१६	बाली संरक्षण प्रयोगशाला, झुम्का सुनसरी	२२५२२	प्राविधिकबाट घुम्ती बाली उपचार शिविर सन्चालन	४,०८
३१२०१०१६	बाली संरक्षण प्रयोगशाला, झुम्का सुनसरी	२२५२२	सर्भे एण्ड सर्भेलेन्स	३,५०
३१२०१०१६	बाली संरक्षण प्रयोगशाला, झुम्का सुनसरी	२२५२२	विषादी प्रयोग मुक्त सप्ताह (No Pesticide Use Week)	१,००
३१२०१०१६	बाली संरक्षण प्रयोगशाला, झुम्का सुनसरी	२२५२२	आई.पि.एम. एप्रोच प्रदर्शन तथा जनचेतनामूलक कार्यक्रम	६,००
३१२०१०१६	बाली संरक्षण प्रयोगशाला, झुम्का सुनसरी	३११२२	प्रिन्टर खरिद	३०
३१२०१०१६	बाली संरक्षण प्रयोगशाला, झुम्का सुनसरी	३११२२	कम्प्युटर डेक्सटप खरिद	१,००
३१२०१०१६	बाली संरक्षण प्रयोगशाला, झुम्का सुनसरी	३११२२	प्रयोगशाला व्यवस्थापन सम्बन्धी अन्य उपकरण तथा मेशिनरी खरिद	१०,००
३१२०१०१६	बाली संरक्षण प्रयोगशाला, झुम्का सुनसरी	३११२२	इ हाजिरी मेशिन खरिद	५०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, मोरङ मोरङ	२८१४२	कार्यालय घर तथा आवास भाडा	४,८०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, मोरङ मोरङ	२८१४२	स्टोर प्रयोजनका लागि घरभाडा	२,४०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	२८१४२	स्टोर प्रयोजनका लागि घरभाडा	१,०८
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, संखुवासभा संखुवासभा	२२५१२	स्थलगत घुम्ती कृषक तालिम	१,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, सुनसरी सुनसरी	२२५१२	स्थलगत घुम्ती कृषक तालिम	१,५०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, भोजपुर भोजपुर	२२५१२	कृषक तथा कृषिसँग सम्बन्धित सरोकारवालाहरूबीच कृषि कार्यक्रम सम्बन्धी अन्तरक्रिया गोष्ठी	२,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, भोजपुर भोजपुर	२२५१२	विद्यालयका विद्यार्थीसँग कृषि शिक्षा कार्यक्रम	१,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, संखुवासभा संखुवासभा	२२५१२	कृषक तथा कृषिसँग सम्बन्धित सरोकारवालाहरूबीच कृषि कार्यक्रम सम्बन्धी अन्तरक्रिया गोष्ठी	२,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, संखुवासभा संखुवासभा	२२५१२	बीउ उत्पादक/व्यवसायी संग अन्तरक्रिया गोष्ठी	५०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, संखुवासभा संखुवासभा	२२५१२	व्यवसायिक कृषकहरू को सिकाई आदान प्रदान अन्तरक्रिया गोष्ठी	१,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, संखुवासभा संखुवासभा	२२५१२	जिल्लास्तर कृषक तालिम	४,५०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, संखुवासभा संखुवासभा	२२५१२	योजना तर्जुमा गोष्ठी	१,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, भोजपुर भोजपुर	२२५१२	बीउ उत्पादक/व्यवसायी संग अन्तरक्रिया गोष्ठी	५०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, सुनसरी सुनसरी	२२५१२	जिल्लास्तर कृषक तालिम	५,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, भोजपुर भोजपुर	२२५१२	व्यवसायिक कृषकहरू को सिकाई आदान प्रदान अन्तरक्रिया गोष्ठी	१,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, भोजपुर भोजपुर	२२५१२	जिल्लास्तर कृषक तालिम	४,५०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ईलाम इलाम	२२५१२	कृषक तथा कृषिसँग सम्बन्धित सरोकारवालाहरूबीच कृषि कार्यक्रम सम्बन्धी अन्तरक्रिया गोष्ठी	२,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ईलाम इलाम	२२५१२	व्यवसायिक कृषकहरू को सिकाई आदान प्रदान अन्तरक्रिया गोष्ठी	१,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ईलाम इलाम	२२५१२	जिल्लास्तर कृषक तालिम	४,५०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ईलाम इलाम	२२५१२	योजना तर्जुमा गोष्ठी	१,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ईलाम इलाम	२२५१२	स्थलगत घुम्ती कृषक तालिम	१,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, भोजपुर भोजपुर	२२५१२	योजना तर्जुमा गोष्ठी	१,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, पाँचथर पाँचथर	२२५१२	व्यवसायिक कृषकहरू को सिकाई आदान प्रदान अन्तरक्रिया गोष्ठी	१,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, पाँचथर पाँचथर	२२५१२	कृषक तथा कृषिसँग सम्बन्धित सरोकारवालाहरूबीच कृषि कार्यक्रम सम्बन्धी अन्तरक्रिया गोष्ठी	२,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, खोटाङ्ग खोटाङ	२२५१२	जिल्लास्तर कृषक तालिम	४,५०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, पाँचथर पाँचथर	२२५१२	स्थलगत घुम्ती कृषक तालिम	१,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, झापा झापा	२२५२२	घुम्ती प्रयोगशाला मार्फत शिविर संचालन	६,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	सुन्तलाजात बगैँचा व्यवस्थापन एवम् सुदृढीकरण कार्यक्रम	६,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	प्राविधिक पोष्टर पम्पलेट आदि प्रचार प्रसार सामग्री प्रकाशन र वितरण	१,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, तेह्रथुम तेह्रथुम	२२५२२	कृषि प्राविधिक/कृषक सहजकर्ताहरू मार्फत कृषक पाठशाला कार्यक्रम संचालन	३,२०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	बाली चक्र प्रदर्शन	३,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	कृषि यन्त्र उपकरणको प्रयोग प्रदर्शन	४,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	विभिन्न बालीहरूको उत्पादन लागत अध्ययन	२०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	कृषि कर्जामा ब्याज अनुदान परिचालन सम्बन्धी छलफल कार्यक्रम	१,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, मोरङ मोरङ	२२५२२	कष्टम हायरीड् सेन्टर मार्फत यान्त्रिकीकरण प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, मोरङ मोरङ	२२५२२	कृषि कर्जामा ब्याज अनुदान परिचालन सम्बन्धी छलफल कार्यक्रम	१,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, तेह्रथुम तेह्रथुम	२२५२२	प्राविधिक पोष्टर पम्पलेट आदि प्रचार प्रसार सामग्री प्रकाशन र वितरण	१,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, तेह्रथुम तेह्रथुम	२२५२२	जैविक तथा वानस्पतिक विषादी प्रयोग विस्तार कार्यक्रम	४,२५
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, तेह्रथुम तेह्रथुम	२२५२२	विभिन्न स्थानहरूमा प्लान्ट लिक्निक संचालन	२,८०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, तेह्रथुम तेह्रथुम	२२५२२	कृषि सम्बद्ध विभिन्न दिवसहरू मनाउने	१,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	उन्नत प्रविधि प्रदर्शन	७,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, तेह्रथुम तेह्रथुम	२२५२२	एफ एम रेडियो मार्फत सूचना प्रवाह	१,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, तेह्रथुम तेह्रथुम	२२५२२	मुख्य मुख्यबालीहरूको ऋप कटिङ्ग	३३
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, तेह्रथुम तेह्रथुम	२२५२२	आकस्मिक प्रकोपमा सहयोग	२,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, तेह्रथुम तेह्रथुम	२२५२२	स्थानिय तहमा कार्यरत प्राविधिक सँग मासिक समन्वय तथा तथ्याङ्क अद्यावधिक बैठक	२,४०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, तेह्रथुम तेह्रथुम	२२५२२	बाली तथा पशुपंक्षी बीमा सम्बन्धी सरोकारवालहरूसँग समन्वय बैठक	१,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, तेह्रथुम तेह्रथुम	२२५२२	विषादि रहित खाना सम्बन्धि सचेतनाका लागि आमा समूह परिचालन	१,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, तेह्रथुम तेह्रथुम	२२५२२	सुन्तलाजात बगैँचा व्यवस्थापन एवम् सुदृढीकरण कार्यक्रम	५,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, तेह्रथुम तेह्रथुम	२२५२२	स्थानीय हाटबजारको पाक्षिक खुद्रा मुल्य संकलन	१२
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, तेह्रथुम तेह्रथुम	२२५२२	एग्रोभेट/विषादी व्यावसायीहरूसँग अन्तरक्रिया गोष्ठी	५०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	माटो परीक्षण शिविर संचालन तथा माटो सुधारका लागि कृषि चुन र हरियो मल प्रवर्द्धन कार्यक्रम	६,७५
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	अलैची बगान व्यवस्थापन एवं सुदृढीकरण कार्यक्रम	५,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	जैविक तथा वानस्पतिक विषादी प्रयोग विस्तार कार्यक्रम	४,२५
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	घुम्ति शिविरमा सहभागिता	५०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	वार्षिक प्रगति प्रतिवेदन तथा तथ्याङ्क पुस्तिका प्रकाशन	७५

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	विभिन्न स्थानहरूमा प्लान्ट लिक्निक संचालन	२,८०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	किरापालन घर मर्मत	६,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	पुरानो किम्बु बगैँचा व्यवस्थापन	२,५०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	कृषि प्राविधिक/कृषक सहजकर्ताहरू मार्फत कृषक पाठशाला कार्यक्रम संचालन	३,२०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	विसकमण खरीद तथा वितरण	१,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	कृषक स्तरमा रेशम कोया उत्पादन	१,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	चौकी कीरापालन तथा कृषकलाई वाकस वितरण	१,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	व्यवसायिक रेशम कोया उत्पादन	१,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	कृषि सम्बद्ध विभिन्न दिवसहरू मनाउने	५०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	एग्रोभेट/विषादी व्यावसायीहरूसँग अन्तरक्रिया गोष्ठी	५०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	एफ एम रेडियो मार्फत सूचना प्रवाह	१,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	मुख्य मुख्यवालीहरूको कृष कटिङ्ग	२८
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	आकस्मिक प्रकोपमा सहयोग	२,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	स्थानिय तहमा कार्यरत प्राविधिक सँग मासिक समन्वय तथा तथ्याङ्क अद्यावधिक बैठक	२,४०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	वाली तथा पशुपंक्षी बीमा सम्बन्धी सरोकारवालहरूसँग समन्वय बैठक	१,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	विषादि रहित खाना सम्बन्धि सचेतनाका लागि आमा समूह परिचालन	१,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, झापा झापा	२२५२२	प्राविधिक पोष्टर पम्पलेट आदि प्रचार प्रसार सामाग्री प्रकाशन र वितरण	१,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	स्थानीय बजारमा कृषि वस्तुको पाक्षिक खुद्रा मुल्य संकलन	१२
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	कृषि बजार सूचना प्रणाली अद्यावधिक	१२
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	उत्कृष्ट कृषक सम्मान कार्यक्रम	२५
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, झापा झापा	२२५२२	माटो नमूना परिक्षण विश्लेषण	६०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, भोजपुर भोजपुर	२२५२२	जैविक तथा वानस्पतिक विषादी प्रयोग विस्तार कार्यक्रम	४,२५
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, झापा झापा	२२५२२	जैविक तथा वानस्पतिक विषादी प्रयोग विस्तार कार्यक्रम	३,४०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	२२५२२	कृषि सम्बद्ध विभिन्न दिवसहरू मनाउने	२,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	२२५२२	प्राविधिक पोष्टर पम्पलेट आदि प्रचार प्रसार सामाग्री प्रकाशन र वितरण	१,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	२२५२२	जैविक तथा वानस्पतिक विषादी प्रयोग विस्तार कार्यक्रम	४,२५
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	२२५२२	वार्षिक प्रगति प्रतिवेदन तथा तथ्याङ्क पुस्तिका प्रकाशन	७५
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	२२५२२	कार्यालयको बगैँचा व्यवस्थापन	६२
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	२२५२२	विभिन्न स्थानहरूमा प्लान्ट लिक्निक संचालन	३,५०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	२२५२२	कृषि प्राविधिक/कृषक सहजकर्ताहरू मार्फत कृषक पाठशाला कार्यक्रम संचालन	१,६०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	२२५२२	एफ एम रेडियो मार्फत सूचना प्रवाह	१,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, उदयपुर उदयपुर	२२५२२	कृषि कर्जामा व्याज अनुदान परिचालन सम्बन्धी छलफल कार्यक्रम	१,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	२२५२२	मुख्य मुख्यवालीहरूको कृष कटिङ्ग	२६

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	२२५२२	आकस्मिक प्रकोपमा सहयोग	२,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	२२५२२	स्थानिय तहमा कार्यरत प्राविधिक सँग मासिक समन्वय तथा तथ्याङ्क अद्यावधिक बैठक	२,४०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	२२५२२	बाली तथा पशुपंक्षी बीमा सम्बन्धी सरोकारवालहरूसँग समन्वय बैठक	१,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	२२५२२	कृषि कर्जामा ब्याज अनुदान परिचालन सम्बन्धी छुलफल कार्यक्रम	१,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	२२५२२	विभिन्न बालीहरुको उत्पादन लागत अध्ययन	२०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, उदयपुर उदयपुर	२२५२२	कृषि शिक्षालयहरुमा Learn and Earn कार्यक्रम	३,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, उदयपुर उदयपुर	२२५२२	विभिन्न बालीहरुको उत्पादन लागत अध्ययन	२४
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	२२५२२	बाली चक्र प्रदर्शन	३,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, खोटाङ्ग खोटाङ्ग	२२५२२	कृषि प्राविधिक/कृषक सहजकर्ताहरु मार्फत कृषक पाठशाला कार्यक्रम संचालन	१,६०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, खोटाङ्ग खोटाङ्ग	२२५२२	बाली तथा पशुपंक्षी बीमा सम्बन्धी सरोकारवालहरूसँग समन्वय बैठक	१,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, खोटाङ्ग खोटाङ्ग	२२५२२	स्थानिय तहमा कार्यरत प्राविधिक सँग मासिक समन्वय तथा तथ्याङ्क अद्यावधिक बैठक	२,४०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, खोटाङ्ग खोटाङ्ग	२२५२२	आकस्मिक प्रकोपमा सहयोग	२,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, खोटाङ्ग खोटाङ्ग	२२५२२	मुख्य मुख्यबालीहरुको क्रप कटिङ्ग	२६
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, खोटाङ्ग खोटाङ्ग	२२५२२	एफ एम रेडियो मार्फत सूचना प्रवाह	१,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, खोटाङ्ग खोटाङ्ग	२२५२२	कृषि सम्बद्ध विभिन्न दिवसहरु मनाउने	२,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, खोटाङ्ग खोटाङ्ग	२२५२२	विभिन्न स्थानहरुमा प्लान्ट लिक्निक संचालन	२,८०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, उदयपुर उदयपुर	२२५२२	कृषि यन्त्र उपकरणको प्रयोग प्रदर्शन	७,५०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, खोटाङ्ग खोटाङ्ग	२२५२२	वार्षिक प्रगति प्रतिवेदन तथा तथ्याङ्क पुस्तिका प्रकाशन	७५
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, खोटाङ्ग खोटाङ्ग	२२५२२	जैविक तथा बानस्पतिक विषादी प्रयोग विस्तार कायक्रम	४,२५
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, खोटाङ्ग खोटाङ्ग	२२५२२	प्राविधिक पोष्टर पम्पलेट आदि प्रचार प्रसार सामग्री प्रकाशन र वितरण	१,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, उदयपुर उदयपुर	२२५२२	एग्रोभेट/विषादी व्यावसायीहरूसँग अन्तरक्रिया गोष्ठी	७५
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, उदयपुर उदयपुर	२२५२२	उन्नत प्रविधि प्रदर्शन	५,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, उदयपुर उदयपुर	२२५२२	माटो परीक्षण शिविर संचालन तथा माटो सुधारका लागि कृषि चुन र हरियो मल प्रवर्द्धन कार्यक्रम	६,७५
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, उदयपुर उदयपुर	२२५२२	बाली चक्र प्रदर्शन	६,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	२२५२२	कृषि यन्त्र उपकरणको प्रयोग प्रदर्शन	४,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	२२५२२	माटो परीक्षण शिविर संचालन तथा माटो सुधारका लागि कृषि चुन र हरियो मल प्रवर्द्धन कार्यक्रम	६,७५
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, खोटाङ्ग खोटाङ्ग	२२५२२	उन्नत कृषि प्रविधि सम्बद्ध साना प्रदर्शन सामग्री वितरण (फेरोमोन ड्रयाप, लार्डेट ड्रयाप, जनावर घपाउन औजार प्रयोग, सुपर ग्रेन व्याग आदि))	१,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	२२५२२	विद्यालयका विद्यार्थीसँग कृषि शिक्षा कार्यक्रम	१,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	२२५२२	विषादि रहित खाना सम्बन्धि सचेतनाका लागि आमा समूह परिचालन	८०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	२२५२२	सुन्तलाजात बगैँचा व्यवस्थापन एवम् सुदृढिकरण कार्यक्रम	७,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	२२५२२	स्थानीय बजारमा कृषि वस्तुको पाक्षिक खुद्रा मुल्य संकलन	१२
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	२२५२२	उत्कृष्ट कृषक सम्मान कार्यक्रम	२५
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	२२५२२	एग्रोभेट/विषादी व्यावसायीहरूसँग अन्तरक्रिया गोष्ठी	५०

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	२२५२२	अलैची बगान व्यवस्थापन एवं सुदृढीकरण कार्यक्रम	३,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	२२५२२	उन्नत प्रविधि प्रदर्शन	६,५०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	२२५२२	प्राविधिक पोष्टर पम्पलेट आदि प्रचार प्रसार सामाग्री प्रकाशन र वितरण	१,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	२२५२२	माटो परीक्षण शिविर संचालन तथा माटो सुधारका लागि कृषि चुन र हरियो मल प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४,०५
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	२२५२२	बाली चक्र प्रदर्शन	३,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	२२५२२	कृषि यन्त्र उपकरणको प्रयोग प्रदर्शन	४,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	२२५२२	विभिन्न बालीहरुको उत्पादन लागत अध्ययन	२०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	२२५२२	कृषि कर्जामा ब्याज अनुदान परिचालन सम्बन्धी छलफल कार्यक्रम	१,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	२२५२२	कृषि शिक्षालयहरुमा Learn and Earn कार्यक्रम	३,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	२२५२२	किवीफल नमुना प्रदर्शन प्लट सपोर्ट कार्यक्रम	५,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	२२५२२	फार्म डे मनाउने	१,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	२२५२२	उन्नत प्रविधि प्रदर्शन	५,५०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	२२५२२	बाली तथा पशुपंक्षी बीमा सम्बन्धी सरोकारवालहरुसँग समन्वय बैठक	१,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	२२५२२	अलैची बगान व्यवस्थापन एवं सुदृढीकरण कार्यक्रम	५,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	२२५२२	एग्रोभेट/विषादी व्यावसायीहरुसँग अन्तरक्रिया गोष्ठी	५०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	२२५२२	उत्कृष्ट कृषक सम्मान कार्यक्रम	२५
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	२२५२२	स्थानीय बजारमा कृषि बस्तुको पाक्षिक खुद्रा मुल्य संकलन	१२
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	२२५२२	सुन्तलाजात बगैचा व्यवस्थापन एवम् सुदृढीकरण कार्यक्रम	५,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	२२५२२	विषादि रहित खाना सम्बन्धि सचेतनाका लागि आमा समूह परिचालन	१,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	२२५२२	स्थानिय तहमा कार्यरत प्राविधिक सँग मासिक समन्वय तथा तथ्याङ्क अद्यावधिक बैठक	२,४०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	२२५२२	जैविक तथा वानस्पतिक विषादी प्रयोग विस्तार कायक्रम	३,४०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	२२५२२	आकस्मिक प्रकोपमा सहयोग	२,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	२२५२२	मुख्य मुख्यबालीहरुको कृषक कटिङ्ग	५३
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	२२५२२	एफ एम रेडियो मार्फत सूचना प्रवाह	१,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	२२५२२	कृषि सम्बद्ध विभिन्न दिवसहरु मनाउने	२,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	२२५२२	कृषि प्राविधिक/कृषक सहजकर्ताहरु मार्फत कृषक पाठशाला कार्यक्रम संचालन	३,२०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	२२५२२	विभिन्न स्थानहरुमा प्लान्ट लिक्निक संचालन	२,८०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	२२५२२	वार्षिक प्रगति प्रतिवेदन तथा तथ्याङ्क पुस्तिका प्रकाशन	७५
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, खोटाङ्ग खोटाङ्ग	२२५२२	विषादि रहित खाना सम्बन्धि सचेतनाका लागि आमा समूह परिचालन	१,१०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, खोटाङ्ग खोटाङ्ग	२२५२२	सुन्तलाजात बगैचा व्यवस्थापन एवम् सुदृढीकरण कार्यक्रम	६,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, झापा झापा	२२५२२	वार्षिक प्रगति प्रतिवेदन तथा तथ्याङ्क पुस्तिका प्रकाशन	७५
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, भोजपुर भोजपुर	२२५२२	सुन्तलाजात बगैचा व्यवस्थापन एवम् सुदृढीकरण कार्यक्रम	६,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, भोजपुर भोजपुर	२२५२२	उन्नत प्रविधि प्रदर्शन	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, भोजपुर भोजपुर	२२५२२	अलैची बगान व्यवस्थापन एवं सुदृढीकरण कार्यक्रम	६,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, भोजपुर भोजपुर	२२५२२	एग्रोभेट/विषादी व्यावसायीहरूसंग अन्तरक्रिया गोष्ठी	५०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, भोजपुर भोजपुर	२२५२२	उत्कृष्ट कृषक सम्मान कार्यक्रम	२५
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, भोजपुर भोजपुर	२२५२२	आकस्मिक बाली संरक्षण सेवा	२,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, भोजपुर भोजपुर	२२५२२	स्थानीय बजारमा कृषि वस्तुको पाक्षिक खुद्रा मुल्य संकलन	१२
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, तेहथुम तेहथुम	२२५२२	उन्नत प्रविधि प्रदर्शन	६,५०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, भोजपुर भोजपुर	२२५२२	बाली चक्र प्रदर्शन	१,५०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, भोजपुर भोजपुर	२२५२२	विषादि रहित खाना सम्बन्धि सचेतनाका लागि आमा समूह परिचालन	१,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, भोजपुर भोजपुर	२२५२२	बाली तथा पशुपंक्षी बीमा सम्बन्धी सरोकारवालहरूसंग समन्वय बैठक	१,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, भोजपुर भोजपुर	२२५२२	स्थानिय तहमा कार्यरत प्राविधिक सँग मासिक समन्वय तथा तथ्याङ्क अद्यावधिक बैठक	२,४०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, भोजपुर भोजपुर	२२५२२	मुख्य मुख्यवालीहरुको कृष कटिङ्ग	२८
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, भोजपुर भोजपुर	२२५२२	एफ एम रेडियो मार्फत सूचना प्रवाह	१,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, भोजपुर भोजपुर	२२५२२	कृषि सम्बद्ध विभिन्न दिवसहरु मनाउने	२,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, भोजपुर भोजपुर	२२५२२	माटो परीक्षण शिविर संचालन तथा माटो सुधारका लागि कृषि चुन र हरियो मल प्रवर्द्धन कार्यक्रम	६,७५
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, भोजपुर भोजपुर	२२५२२	कृषि यन्त्र उपकरणको प्रयोग प्रदर्शन	४,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, भोजपुर भोजपुर	२२५२२	विभिन्न स्थानहरुमा प्लान्ट लिक्निक संचालन	२,८०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, झापा झापा	२२५२२	स्थानिय तहमा कार्यरत प्राविधिक सँग मासिक समन्वय तथा तथ्याङ्क अद्यावधिक बैठक	२,४०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, झापा झापा	२२५२२	विभिन्न स्थानहरुमा प्लान्ट लिक्निक संचालन	२,८०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, झापा झापा	२२५२२	कृषि प्राविधिक/कृषक सहजकर्ताहरु मार्फत कृषक पाठशाला कार्यक्रम संचालन	४,८०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, झापा झापा	२२५२२	कृषि सम्बद्ध विभिन्न दिवसहरु मनाउने	२,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, झापा झापा	२२५२२	एफ एम रेडियो मार्फत सूचना प्रवाह	१,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, झापा झापा	२२५२२	मुख्य मुख्यवालीहरुको कृष कटिङ्ग	२५
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, झापा झापा	२२५२२	आकस्मिक प्रकोपमा सहयोग	२,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, झापा झापा	२२५२२	बाली तथा पशुपंक्षी बीमा सम्बन्धी सरोकारवालहरूसंग समन्वय बैठक	७५
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, भोजपुर भोजपुर	२२५२२	विभिन्न वालीहरुको उत्पादन लागत अध्ययन	२०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, झापा झापा	२२५२२	विषादि रहित खाना सम्बन्धि सचेतनाका लागि आमा समूह परिचालन	८०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, झापा झापा	२२५२२	कृषि बजार सुचना प्रणाली अद्यावधिक	३६
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, झापा झापा	२२५२२	उत्कृष्ट कृषक सम्मान कार्यक्रम	२५
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, झापा झापा	२२५२२	एग्रोभेट/विषादी व्यावसायीहरूसंग अन्तरक्रिया गोष्ठी	७५
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, झापा झापा	२२५२२	उन्नत प्रविधि प्रदर्शन	६,५०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, भोजपुर भोजपुर	२२५२२	कृषि शिक्षालयहरुमा Learn and Earn कार्यक्रम	३,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, भोजपुर भोजपुर	२२५२२	कृषि कर्जामा व्याज अनुदान परिचालन सम्बन्धी छलफल कार्यक्रम	१,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, भोजपुर भोजपुर	२२५२२	कृषि प्राविधिक/कृषक सहजकर्ताहरु मार्फत कृषक पाठशाला कार्यक्रम संचालन	३,२०

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, भोजपुर भोजपुर	२२५२२	वार्षिक प्रगति प्रतिवेदन तथा तथ्याङ्क पुस्तिका प्रकाशन	७५
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, खोटाङ्ग खोटाङ	२२५२२	स्थानीय बजारमा कृषि वस्तुको पाक्षिक खुद्रा मुल्य संकलन	१२
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, खोटाङ्ग खोटाङ	२२५२२	कृषि कर्जामा ब्याज अनुदान परिचालन सम्बन्धी छलफल कार्यक्रम	१,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, उदयपुर उदयपुर	२२५२२	विपादि रहित खाना सम्बन्धि सचेतनाका लागि आमा समूह परिचालन	१,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, उदयपुर उदयपुर	२२५२२	सुन्तलाजात बगैचा व्यवस्थापन एवम् सुदृढीकरण कार्यक्रम	४,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, उदयपुर उदयपुर	२२५२२	स्थानीय बजारमा कृषि वस्तुको पाक्षिक खुद्रा मुल्य संकलन	१२
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, उदयपुर उदयपुर	२२५२२	कृषि बजार सुचना प्रणाली अद्यावधिक	१८
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, उदयपुर उदयपुर	२२५२२	उत्कृष्ट कृषक सम्मान कार्यक्रम	२५
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, खोटाङ्ग खोटाङ	२२५२२	कृषि शिक्षालयहरूमा Learn and Earn कार्यक्रम	३,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, खोटाङ्ग खोटाङ	२२५२२	विभिन्न बालीहरूको उत्पादन लागत अध्ययन	२२
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, उदयपुर उदयपुर	२२५२२	स्थानिय तहमा कार्यरत प्राविधिक संग मासिक समन्वय तथा तथ्याङ्क अद्यावधिक बैठक	२,४०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, खोटाङ्ग खोटाङ	२२५२२	कृषि यन्त्र उपकरणको प्रयोग प्रदर्शन	४,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, खोटाङ्ग खोटाङ	२२५२२	बाली चक्र प्रदर्शन	३,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, खोटाङ्ग खोटाङ	२२५२२	माटो परीक्षण शिविर संचालन तथा माटो सुधारका लागि कृषि चुन र हरियो मल प्रवर्द्धन कार्यक्रम	६,७५
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, खोटाङ्ग खोटाङ	२२५२२	उन्नत प्रविधि प्रदर्शन	५,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, खोटाङ्ग खोटाङ	२२५२२	अलैची बगान व्यवस्थापन एवं सुदृढीकरण कार्यक्रम	५,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, खोटाङ्ग खोटाङ	२२५२२	एग्रोभेट/विपादी व्यावसायीहरूसंग अन्तरक्रिया गोष्ठी	५०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, खोटाङ्ग खोटाङ	२२५२२	उत्कृष्ट कृषक सम्मान कार्यक्रम	२५
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, उदयपुर उदयपुर	२२५२२	बाली तथा पशुपंक्षी बीमा सम्बन्धी सरोकारवालहरूसंग समन्वय बैठक	१,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, उदयपुर उदयपुर	२२५२२	आकस्मिक प्रकोपमा सहयोग	२,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, भोजपुर भोजपुर	२२५२२	प्राविधिक पोष्टर पम्पलेट आदि प्रचार प्रसार सामाग्री प्रकाशन र वितरण	१,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, झापा झापा	२२५२२	कष्टम हायरीड् सेन्टर मार्फत यान्त्रिकीकरण प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२०,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, झापा झापा	२२५२२	माटो परीक्षण शिविर संचालन तथा माटो सुधारका लागि कृषि चुन र हरियो मल प्रवर्द्धन कार्यक्रम	६,७५
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, झापा झापा	२२५२२	बाली चक्र प्रदर्शन	६,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, झापा झापा	२२५२२	कृषि यन्त्र उपकरणको प्रयोग प्रदर्शन	७,५०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, झापा झापा	२२५२२	कन्काई सिचाई आयोजना क्षेत्रमा उन्नत कृषि प्रविधि प्रदर्शन	५,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, झापा झापा	२२५२२	कृषि कर्जामा ब्याज अनुदान परिचालन सम्बन्धी छलफल कार्यक्रम	१,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, झापा झापा	२२५२२	कृषि शिक्षालयहरूमा Learn and Earn कार्यक्रम	३,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, उदयपुर उदयपुर	२२५२२	बीउ विजन सम्बन्धी सरोकारवालाहरूको अन्तरक्रिया गोष्ठी	७५
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, उदयपुर उदयपुर	२२५२२	मुख्य मुख्यबालीहरूको कृष कटिङ्ग	३९
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, उदयपुर उदयपुर	२२५२२	प्राविधिक पोष्टर पम्पलेट आदि प्रचार प्रसार सामाग्री प्रकाशन र वितरण	१,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, उदयपुर उदयपुर	२२५२२	जैविक तथा बानस्पतिक विपादी प्रयोग विस्तार कार्यक्रम	४,२५
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, उदयपुर उदयपुर	२२५२२	वार्षिक प्रगति प्रतिवेदन तथा तथ्याङ्क पुस्तिका प्रकाशन	७५

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, उदयपुर उदयपुर	२२५२२	विभिन्न स्थानहरूमा प्लान्ट लिक्निक संचालन	२,८०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, उदयपुर उदयपुर	२२५२२	कृषि प्राविधिक/कृषक सहजकर्ताहरू मार्फत कृषक पाठशाला कार्यक्रम संचालन	३,२०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, उदयपुर उदयपुर	२२५२२	कृषि सम्बद्ध विभिन्न दिवसहरू मनाउने	२,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, उदयपुर उदयपुर	२२५२२	एफ एम रेडियो मार्फत सूचना प्रवाह	१,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, तेहथुम तेहथुम	२२५२२	अलैची बगान व्यवस्थापन एवं सुदृढीकरण कार्यक्रम	५,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, तेहथुम तेहथुम	२२५२२	वार्षिक प्रगति प्रतिवेदन तथा तथ्याङ्क पुस्तिका प्रकाशन	७५
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, तेहथुम तेहथुम	२२५२२	माटो परीक्षण शिविर संचालन तथा माटो सुधारका लागि कृषि चुन र हरियो मल प्रवर्द्धन कार्यक्रम	६,७५
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, सुनसरी सुनसरी	२२५२२	उत्कृष्ट कृषक सम्मान कार्यक्रम	२५
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ईलाम इलाम	२२५२२	कृषि कर्जामा ब्याज अनुदान परिचालन सम्बन्धी छलफल कार्यक्रम	१,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, सुनसरी सुनसरी	२२५२२	कष्टम हायरीड् सेन्टर मार्फत यान्त्रिकीकरण प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, सुनसरी सुनसरी	२२५२२	कृषि कर्जामा ब्याज अनुदान परिचालन सम्बन्धी छलफल कार्यक्रम	१,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, सुनसरी सुनसरी	२२५२२	विभिन्न बालीहरूको उत्पादन लागत अध्ययन	२०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, सुनसरी सुनसरी	२२५२२	कृषि यन्त्र उपकरणको प्रयोग प्रदर्शन	८,७५
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, तेहथुम तेहथुम	२२५२२	बाली चक्र प्रदर्शन	३,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, सुनसरी सुनसरी	२२५२२	माटो परीक्षण शिविर संचालन तथा माटो सुधारका लागि कृषि चुन र हरियो मल प्रवर्द्धन कार्यक्रम	६,७५
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, सुनसरी सुनसरी	२२५२२	उन्नत प्रविधि प्रदर्शन	७,५०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, सुनसरी सुनसरी	२२५२२	एग्रोभेट/विषादी व्यावसायीहरूसंग अन्तरक्रिया गोष्ठी	७५
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, सुनसरी सुनसरी	२२५२२	कृषि बजार सूचना प्रणाली अद्यावधिक	५४
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ईलाम इलाम	२२५२२	कृषि यन्त्र उपकरणको प्रयोग प्रदर्शन	४,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, सुनसरी सुनसरी	२२५२२	आकस्मिक बाली संरक्षण सेवा	२,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, सुनसरी सुनसरी	२२५२२	स्थानीय बजारमा कृषि वस्तुको पाक्षिक खुद्रा मुल्य संकलन	१२
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, सुनसरी सुनसरी	२२५२२	विषादि रहित खाना सम्बन्धि सचेतनाका लागि आमा समूह परिचालन	१,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, पाँचथर पाँचथर	२२५२२	जैविक तथा वानस्पतिक विषादी प्रयोग विस्तार कार्यक्रम	३,४०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, पाँचथर पाँचथर	२२५२२	वार्षिक प्रगति प्रतिवेदन तथा तथ्याङ्क पुस्तिका प्रकाशन	७५
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, पाँचथर पाँचथर	२२५२२	विभिन्न स्थानहरूमा प्लान्ट लिक्निक संचालन	२,८०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, पाँचथर पाँचथर	२२५२२	कृषि प्राविधिक/कृषक सहजकर्ताहरू मार्फत कृषक पाठशाला कार्यक्रम संचालन	३,२०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, पाँचथर पाँचथर	२२५२२	कृषि सम्बद्ध विभिन्न दिवसहरू मनाउने	२,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, पाँचथर पाँचथर	२२५२२	जनचेतनामुलक पम्पलेट, बुकलेट तथा अन्य प्रचार सामग्रीहरू प्रकाशन तथा वितरण	१,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, पाँचथर पाँचथर	२२५२२	एफ एम रेडियो मार्फत सूचना प्रवाह	१,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ईलाम इलाम	२२५२२	विभिन्न बालीहरूको उत्पादन लागत अध्ययन	२०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ईलाम इलाम	२२५२२	बाली चक्र प्रदर्शन	१,५०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, पाँचथर पाँचथर	२२५२२	आकस्मिक प्रकोपमा सहयोग	२,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ईलाम इलाम	२२५२२	मुख्य मुख्यबालीहरूको कृष कटिङ्ग	२८

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, संखुवासभा संखुवासभा	२२५२२	कृषि यन्त्र उपकरणको प्रयोग प्रदर्शन	४,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, संखुवासभा संखुवासभा	२२५२२	विभिन्न बालीहरूको उत्पादन लागत अध्ययन	२०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, संखुवासभा संखुवासभा	२२५२२	कृषि कर्जामा ब्याज अनुदान परिचालन सम्बन्धी छलफल कार्यक्रम	१,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ईलाम इलाम	२२५२२	प्राविधिक पोष्टर पम्पलेट आदि प्रचार प्रसार सामाग्री प्रकाशन र वितरण	१,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ईलाम इलाम	२२५२२	जैविक तथा वानस्पतिक विषादी प्रयोग विस्तार कार्यक्रम	४,२५
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ईलाम इलाम	२२५२२	वार्षिक प्रगति प्रतिवेदन तथा तथ्याङ्क पुस्तिका प्रकाशन	७५
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ईलाम इलाम	२२५२२	विभिन्न स्थानहरूमा प्लान्ट लिक्निक संचालन	२,८०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ईलाम इलाम	२२५२२	कृषि प्राविधिक/कृषक सहजकर्ताहरू मार्फत कृषक पाठशाला कार्यक्रम संचालन	३,२०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ईलाम इलाम	२२५२२	कृषि सम्बद्ध विभिन्न दिवसहरू मनाउने	२,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ईलाम इलाम	२२५२२	एफ एम रेडियो मार्फत सूचना प्रवाह	१,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ईलाम इलाम	२२५२२	स्थानिय तहमा कार्यरत प्राविधिक संग मासिक समन्वय तथा तथ्याङ्क अद्यावधिक बैठक	२,४०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ईलाम इलाम	२२५२२	माटो परीक्षण शिविर संचालन तथा माटो सुधारका लागि कृषि चुन र हरियो मल प्रवर्द्धन कार्यक्रम	६,७५
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ईलाम इलाम	२२५२२	बाली तथा पशुपंक्षी बीमा सम्बन्धी सरोकारवालहरूसँग समन्वय बैठक	१,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ईलाम इलाम	२२५२२	विषादि रहित खाना सम्बन्धि सचेतनाका लागि आमा समूह परिचालन	१,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ईलाम इलाम	२२५२२	सुन्तलाजात बगैचा व्यवस्थापन एवम् सुदृढीकरण कार्यक्रम	६,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ईलाम इलाम	२२५२२	स्थानीय हाटबजारको पाक्षिक खुद्रा मुल्य संकलन	१२
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ईलाम इलाम	२२५२२	आकस्मिक बाली संरक्षण सेवा	२,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ईलाम इलाम	२२५२२	उत्कृष्ट कृषक सम्मान कार्यक्रम	२५
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ईलाम इलाम	२२५२२	एग्रोभेट/विषादी व्यावसायीहरूसँग अन्तरक्रिया गोष्ठी	५०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ईलाम इलाम	२२५२२	अलैची बगान व्यवस्थापन एवं सुदृढीकरण कार्यक्रम	५,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ईलाम इलाम	२२५२२	विद्यालयका विद्यार्थीसंग कृषि शिक्षा कार्यक्रम	१,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ईलाम इलाम	२२५२२	उन्नत प्रविधि प्रदर्शन	६,५०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, पाँचथर पाँचथर	२२५२२	मुख्य मुख्यबालीहरूको ऋप कटिङ्ग	३३
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, पाँचथर पाँचथर	२२५२२	स्थानिय तहमा कार्यरत प्राविधिक संग मासिक समन्वय तथा तथ्याङ्क अद्यावधिक बैठक	२,४०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, संखुवासभा संखुवासभा	२२५२२	माटो परीक्षण शिविर संचालन तथा माटो सुधारका लागि कृषि चुन र हरियो मल प्रवर्द्धन कार्यक्रम	६,७५
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	२२५२२	सुन्तलाजात बगैचा व्यवस्थापन एवम् सुदृढीकरण कार्यक्रम	६,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	२२५२२	विभिन्न स्थानहरूमा प्लान्ट लिक्निक संचालन	२,८०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	२२५२२	कृषि प्राविधिक/कृषक सहजकर्ताहरू मार्फत कृषक पाठशाला कार्यक्रम संचालन	१,६०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	२२५२२	कृषि सम्बद्ध विभिन्न दिवसहरू मनाउने	२,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	२२५२२	एफ एम रेडियो मार्फत सूचना प्रवाह	१,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	२२५२२	मुख्य मुख्यबालीहरूको ऋप कटिङ्ग	३८
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	२२५२२	आकस्मिक प्रकोपमा सहयोग	२,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	२२५२२	स्थानिय तहमा कार्यरत प्राविधिक संग मासिक समन्वय तथा तथ्याङ्क अद्यावधिक बैठक	२,४०

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ताप्लेजुड ताप्लेजुड	२२५२२	बाली तथा पशुपंक्षी बीमा सम्बन्धी सरोकारवालहरुसँग समन्वय बैठक	१,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ताप्लेजुड ताप्लेजुड	२२५२२	विषादि रहित खाना सम्बन्धि सचेतनाका लागि आमा समूह परिचालन	१,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ताप्लेजुड ताप्लेजुड	२२५२२	स्थानीय बजारमा कृषि वस्तुको पाक्षिक खुद्रा मुल्य संकलन	१२
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ताप्लेजुड ताप्लेजुड	२२५२२	प्राविधिक पोष्टर पम्पलेट आदि प्रचार प्रसार सामाग्री प्रकाशन र वितरण	१,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ताप्लेजुड ताप्लेजुड	२२५२२	उत्कृष्ट कृषक सम्मान कार्यक्रम	२५
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ताप्लेजुड ताप्लेजुड	२२५२२	एग्रोभेट/विषादी व्यावसायीहरुसँग अन्तरक्रिया गोष्ठी	५०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ताप्लेजुड ताप्लेजुड	२२५२२	अलैची बगान व्यवस्थापन एवं सुदृढीकरण कार्यक्रम	५,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ताप्लेजुड ताप्लेजुड	२२५२२	उन्नत प्रविधि प्रदर्शन	६,५०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ताप्लेजुड ताप्लेजुड	२२५२२	माटो परीक्षण शिविर संचालन तथा माटो सुधारका लागि कृषि चुन र हरियो मल प्रवर्द्धन कार्यक्रम	६,७५
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ताप्लेजुड ताप्लेजुड	२२५२२	बाली चक्र प्रदर्शन	३,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ताप्लेजुड ताप्लेजुड	२२५२२	कृषि यन्त्र उपकरणको प्रयोग प्रदर्शन	४,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ताप्लेजुड ताप्लेजुड	२२५२२	विभिन्न बालीहरुको उत्पादन लागत अध्ययन	२०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ताप्लेजुड ताप्लेजुड	२२५२२	कृषि कर्जामा ब्याज अनुदान परिचालन सम्बन्धी छलफल कार्यक्रम	१,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ताप्लेजुड ताप्लेजुड	२२५२२	कृषि शिक्षालयहरुमा Learn and Earn कार्यक्रम	३,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ताप्लेजुड ताप्लेजुड	२२५२२	जैविक तथा वानस्पतिक विषादी प्रयोग विस्तार कायक्रम	४,२५
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ताप्लेजुड ताप्लेजुड	२२५२२	वार्षिक प्रगति प्रतिवेदन पुस्तिका प्रकाशन	७५
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, पाँचथर पाँचथर	२२५२२	बाली तथा पशुपंक्षी बीमा सम्बन्धी सरोकारवालहरुसँग समन्वय बैठक	१,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, पाँचथर पाँचथर	२२५२२	कृषि यन्त्र उपकरणको प्रयोग प्रदर्शन	४,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, पाँचथर पाँचथर	२२५२२	विषादि रहित खाना सम्बन्धि सचेतनाका लागि आमा समूह परिचालन	८०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, पाँचथर पाँचथर	२२५२२	सुन्तलाजात बगैँचा व्यवस्थापन एवम् सुदृढीकरण कार्यक्रम	५,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, पाँचथर पाँचथर	२२५२२	स्थानीय बजारमा कृषि वस्तुको पाक्षिक खुद्रा मुल्य संकलन	१२
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, पाँचथर पाँचथर	२२५२२	उत्कृष्ट कृषक सम्मान कार्यक्रम	२५
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, पाँचथर पाँचथर	२२५२२	एग्रोभेट/विषादी व्यावसायीहरुसँग अन्तरक्रिया गोष्ठी	५०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, पाँचथर पाँचथर	२२५२२	अलैची बगान व्यवस्थापन एवं सुदृढीकरण कार्यक्रम	५,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, पाँचथर पाँचथर	२२५२२	विद्यालयका विद्यार्थीसँग कृषि शिक्षा कार्यक्रम	१,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, पाँचथर पाँचथर	२२५२२	उन्नत प्रविधि प्रदर्शन	५,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, पाँचथर पाँचथर	२२५२२	माटो परीक्षण शिविर संचालन तथा माटो सुधारका लागि कृषि चुन र हरियो मल प्रवर्द्धन कार्यक्रम	६,७५
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, पाँचथर पाँचथर	२२५२२	बाली चक्र प्रदर्शन	३,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, पाँचथर पाँचथर	२२५२२	विभिन्न बालीहरुको उत्पादन लागत अध्ययन	२०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, सुनसरी सुनसरी	२२५२२	प्राविधिक पोष्टर पम्पलेट आदि प्रचार प्रसार सामाग्री प्रकाशन र वितरण	१,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, पाँचथर पाँचथर	२२५२२	कृषि कर्जामा ब्याज अनुदान परिचालन सम्बन्धी छलफल कार्यक्रम	१,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, सुनसरी सुनसरी	२२५२२	बाली तथा पशुपंक्षी बीमा सम्बन्धी सरोकारवालहरुसँग समन्वय बैठक	१,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, सुनसरी सुनसरी	२२५२२	स्थानिय तहमा कार्यरत प्राविधिक सँग मासिक समन्वय तथा तथ्याङ्क अद्यावधिक बैठक	२,४०

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, सुनसरी सुनसरी	२२५२२	मुख्य मुख्यवालीहरुको कृष कटिङ्ग	२८
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, सुनसरी सुनसरी	२२५२२	एफ एम रेडियो मार्फत सूचना प्रवाह	१,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, सुनसरी सुनसरी	२२५२२	कृषि सम्बद्ध विभिन्न दिवसहरु मनाउने	२,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, सुनसरी सुनसरी	२२५२२	कृषि प्राविधिक/कृषक सहजकर्ताहरु मार्फत कृषक पाठशाला कार्यक्रम संचालन	४,८०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, सुनसरी सुनसरी	२२५२२	विभिन्न स्थानहरुमा प्लान्ट लिक्निक संचालन	२,८०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, सुनसरी सुनसरी	२२५२२	वार्षिक प्रगति प्रतिवेदन तथा तथ्याङ्क पुस्तिका प्रकाशन	७५
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, सुनसरी सुनसरी	२२५२२	जैविक तथा वानस्पतिक विषादी प्रयोग विस्तार कार्यक्रम	४,२५
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, संखुवासभा संखुवासभा	२२५२२	बाली चक्र प्रदर्शन	३,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, सुनसरी सुनसरी	२२५२२	बाली चक्र प्रदर्शन	६,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, संखुवासभा संखुवासभा	२२५२२	उन्नत प्रविधि प्रदर्शन	५,५०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, मोरङ मोरङ	२२५२२	स्थानिय तहमा कार्यरत प्राविधिक सँग मासिक समन्वय तथा तथ्याङ्क अद्यावधिक बैठक	२,४०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, मोरङ मोरङ	२२५२२	बाली चक्र प्रदर्शन	६,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, मोरङ मोरङ	२२५२२	माटो परीक्षण शिविर संचालन तथा माटो सुधारका लागि कृषि चुन र हरियो मल प्रवर्द्धन कार्यक्रम	६,७५
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, मोरङ मोरङ	२२५२२	उन्नत प्रविधि प्रदर्शन	५,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, मोरङ मोरङ	२२५२२	एग्रोभेट/विषादी व्यावसायीहरुसंग अन्तरक्रिया गोष्ठी	७५
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, मोरङ मोरङ	२२५२२	उत्कृष्ट कृषक सम्मान कार्यक्रम	२५
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, मोरङ मोरङ	२२५२२	स्थानीय बजारमा कृषि बस्तुको पाक्षिक खुद्रा मुल्य संकलन	१२
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, मोरङ मोरङ	२२५२२	विषादि रहित खाना सम्बन्धि सचेतनाका लागि आमा समूह परिचालन	१,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, मोरङ मोरङ	२२५२२	बाली तथा पशुपंक्षी बीमा सम्बन्धी सरोकारवालहरुसँग समन्वय बैठक	१,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, मोरङ मोरङ	२२५२२	आकस्मिक प्रकोपमा सहयोग	२,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, संखुवासभा संखुवासभा	२२५२२	सुन्तलाजात बगैँचा व्यवस्थापन एवम् सुदृढिकरण कार्यक्रम	५,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, संखुवासभा संखुवासभा	२२५२२	स्थानीय बजारमा कृषि बस्तुको पाक्षिक खुद्रा मुल्य संकलन	१२
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, संखुवासभा संखुवासभा	२२५२२	विद्यालयका विद्यार्थीसंग कृषि शिक्षा कार्यक्रम	१,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, मोरङ मोरङ	२२५२२	प्राविधिक पोष्टर पम्पलेट आदि प्रचार प्रसार सामाग्री प्रकाशन र वितरण	१,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, मोरङ मोरङ	२२५२२	जैविक तथा वानस्पतिक विषादी प्रयोग विस्तार कार्यक्रम	३,४०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, मोरङ मोरङ	२२५२२	वार्षिक प्रगति प्रतिवेदन तथा तथ्याङ्क पुस्तिका प्रकाशन	७५
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, मोरङ मोरङ	२२५२२	विभिन्न स्थानहरुमा प्लान्ट लिक्निक संचालन	३,५०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, मोरङ मोरङ	२२५२२	कृषि प्राविधिक/कृषक सहजकर्ताहरु मार्फत कृषक पाठशाला कार्यक्रम संचालन	४,८०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, मोरङ मोरङ	२२५२२	कृषि सम्बद्ध विभिन्न दिवसहरु मनाउने	१,५०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, मोरङ मोरङ	२२५२२	मुख्य मुख्यवालीहरुको कृष कटिङ्ग	५३
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, मोरङ मोरङ	२२५२२	कृषि यन्त्र उपकरणको प्रयोग प्रदर्शन	११,२५
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, संखुवासभा संखुवासभा	२२५२२	विषादि रहित खाना सम्बन्धि सचेतनाका लागि आमा समूह परिचालन	१,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, संखुवासभा संखुवासभा	२२५२२	कृषि प्राविधिक/कृषक सहजकर्ताहरु मार्फत कृषक पाठशाला कार्यक्रम संचालन	३,२०

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, संखुवासभा संखुवासभा	२२५२२	अलैची बगान व्यवस्थापन एवं सुदृढीकरण कार्यक्रम	५,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, संखुवासभा संखुवासभा	२२५२२	एग्रोभेट/विषादी व्यावसायीहरूसँग अन्तरक्रिया गोष्ठी	५०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, संखुवासभा संखुवासभा	२२५२२	उत्कृष्ट कृषक सम्मान कार्यक्रम	२५
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, संखुवासभा संखुवासभा	२२५२२	प्राविधिक पोष्टर पम्पलेट आदि प्रचार प्रसार सामाग्री प्रकाशन र वितरण	१,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, संखुवासभा संखुवासभा	२२५२२	जैविक तथा वानस्पतिक विषादी प्रयोग विस्तार कार्यक्रम	४,२५
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, संखुवासभा संखुवासभा	२२५२२	वाली तथा पशुपंक्षी बीमा सम्बन्धी सरोकारवालहरूसँग समन्वय बैठक	१,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, संखुवासभा संखुवासभा	२२५२२	विभिन्न स्थानहरूमा प्लान्ट लिक्निक संचालन	२,८०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, संखुवासभा संखुवासभा	२२५२२	वार्षिक प्रगति प्रतिवेदन तथा तथ्याङ्क पुस्तिका प्रकाशन	७५
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, संखुवासभा संखुवासभा	२२५२२	कृषि सम्बद्ध विभिन्न दिवसहरू मनाउने	२,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, संखुवासभा संखुवासभा	२२५२२	एफ एम रेडियो मार्फत सूचना प्रवाह	१,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, संखुवासभा संखुवासभा	२२५२२	मुख्य मुख्यवालीहरूको रूप कटिङ्ग	२८
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, तेहथुम तेहथुम	२२५२२	कृषि यन्त्र उपकरणको प्रयोग प्रदर्शन	४,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, तेहथुम तेहथुम	२२५२२	विभिन्न वालीहरूको उत्पादन लागत अध्ययन	२०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, तेहथुम तेहथुम	२२५२२	कृषि कर्जामा ब्याज अनुदान परिचालन सम्बन्धी छुलफल कार्यक्रम	१,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, संखुवासभा संखुवासभा	२२५२२	आकस्मिक प्रकोपमा सहयोग	२,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, संखुवासभा संखुवासभा	२२५२२	स्थानिय तहमा कार्यरत प्राविधिक सँग मासिक समन्वय तथा तथ्याङ्क अद्यावधिक बैठक	२,४०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, मोरङ मोरङ	२२५२२	एफ एम रेडियो मार्फत सूचना प्रवाह	१,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, खोटाङ्ग खोटाङ	३१११२	कार्यालय कम्पाउण्ड घेरावारा निर्माण	८,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, पाँचथर पाँचथर	३१११२	फलामे एडगल पोष्ट खरिद (भवन निर्माण)	५०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, पाँचथर पाँचथर	३१११२	कार्यालय परिसरमा रिटेनिङ्ग बाल निर्माण	१८,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, सुनसरी सुनसरी	३१११२	आवास भवन निर्माण	४२,५०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, सुनसरी सुनसरी	३१११२	कार्यालय कम्पाउण्ड घेरावारा निर्माण	०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, खोटाङ्ग खोटाङ	३१११२	शौचालय निर्माण	५,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३१११२	कार्यालय कम्पाउण्ड घेरावारा निर्माण	५,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३१११२	कार्यालय परिसरमा रिटेनिङ्ग बाल निर्माण	६,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	३११२१	मोटर साईकल खरिद	३,२५
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, भोजपुर भोजपुर	३११२१	मोटर साईकल खरिद	३,५०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ईलाम इलाम	३११२१	मोटर साईकल खरिद	४,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, भोजपुर भोजपुर	३११२२	ल्यापटप खरिद	१,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, संखुवासभा संखुवासभा	३११२२	Air conditioner खरिद तथा जडान	२,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	३११२२	ल्यापटप खरिद	१,५०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११२२	Air conditioner खरिद तथा जडान	१,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, झापा झापा	३११२२	डिजिटल डिस्पले खरिद तथा जडान	१,५०

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, झापा झापा	३११२२	Air conditioner खरिद तथा जडान	२,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, झापा झापा	३११२२	मेसिनरी तथा औजार खरिद	१०,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११२२	कम्प्युटर ल्यापटप खरिद	१,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, भोजपुर भोजपुर	३११२२	रेफ्रिजेरेटर खरिद	५०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ईलाम इलाम	३११२२	कम्प्युटर ल्यापटप खरिद	२,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, सुनसरी सुनसरी	३११२२	Air conditioner खरिद तथा जडान	१,२०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, संखुवासभा संखुवासभा	३११२२	कम्प्युटर ल्यापटप खरिद	१,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, भोजपुर भोजपुर	३११२२	कम्प्युटर डेक्सटप खरिद	१,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, सुनसरी सुनसरी	३११२२	प्रिन्टर खरिद	५०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, मोरङ मोरङ	३११२२	Air conditioner खरिद तथा जडान	२,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, खोटाङ खोटाङ	३११२२	प्रिन्टर सहित कम्प्युटर खरिद	२,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, पाँचथर पाँचथर	३११२२	कार्यालयमा सि.सि.टि.भि. क्यामेरा जडान (मोनिटर/स्क्रिन सहित)	१,५०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, तेह्रथुम तेह्रथुम	३११२२	ईन्भटर सेट खरिद	४,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, उदयपुर उदयपुर	३११२२	Air conditioner खरिद तथा जडान	३,५६
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, उदयपुर उदयपुर	३११२२	भ्याकुम क्लिनर खरिद	२५
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, उदयपुर उदयपुर	३११२२	मल्टिमिडिया खरिद	८०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, तेह्रथुम तेह्रथुम	३११२२	कम्प्युटर ल्यापटप खरिद	१,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, मोरङ मोरङ	३११२२	कार्यालयमा सि.सि.टि.भि. क्यामेरा जडान (मोनिटर/स्क्रिन सहित)	१,५०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, मोरङ मोरङ	३११२३	कार्यालयको लागि फर्निचर तथा फिक्चर्स	१,५०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, उदयपुर उदयपुर	३११२३	तालिम हल तथा आवासमा फर्निचर तथा फर्निचिङ	१,७५
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, भोजपुर भोजपुर	३११२३	कार्यालयको लागि फर्निचर तथा फिक्चर्स	३,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, सुनसरी सुनसरी	३११२३	अफिस टेबुल कुर्सी सेट खरिद	१,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, संखुवासभा संखुवासभा	३११२३	कार्यालयको लागि फर्निचर तथा फिक्चर्स	७५
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, झापा झापा	३११२३	तालिम हल तथा आवासमा फर्निचर तथा फर्निचिङ	२,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, उदयपुर उदयपुर	३११२३	कार्यालयको लागि फर्निचर तथा फिक्चर्स	३,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११२३	कार्यालयको लागि फर्निचर तथा फिक्चर्स	१,५०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, तेह्रथुम तेह्रथुम	३११५१	कार्यालय परिसरमा बाटो निर्माण	१५,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, सुनसरी सुनसरी	३११५९	मोटर बोरिङ जडान	२,५०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ईलाम इलाम	३११५९	कार्यालयको बार बन्देजको लागी तारजाली	३,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ईलाम इलाम	३११५९	फार्म घेरावार सुधारका लागि एङ्गल पोष्ट खरिद तथा जडान	४,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, भोजपुर भोजपुर	३११५९	कार्यालयको बार बन्देजको लागी तारजाली	५,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३११५९	फर्म केन्द्रको पुँजीगत सुधार कार्यक्रम (उच्च प्रविधियुक्त नर्सरी र स्क्रिन हाउस निर्माण, पर्खाल, सिचाई पूर्वाधार, किवि बँगेचा सुदृढिकरण)	९,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	३११६१	निर्मित भवनहरुको मर्मत संभार	५,२५

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ताप्लेजुड ताप्लेजुड	३११६१	कार्यालय परिष्करण पेटि मर्मत तथा बाटो निर्माण	१०,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, धनकुटा धनकुटा	३११६१	ट्रस सेड निर्माण	१०,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ईलाम इलाम	३११६१	निर्मित भवनहरूको मर्मत संभार	६,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, सुनसरी सुनसरी	३११६१	निर्मित भवनहरूको मर्मत संभार	४,३०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ताप्लेजुड ताप्लेजुड	३११६१	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	१०,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, भोजपुर भोजपुर	३११६१	कार्यालय भवनको रंग रोगन	३,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, तेहथुम तेहथुम	३११६१	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	१०,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, उदयपुर उदयपुर	३११६१	निर्मित भवनहरूको मर्मत संभार	५,६४
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, झापा झापा	३११६१	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	८,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, भोजपुर भोजपुर	३११६१	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	३,००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, तेहथुम तेहथुम	३११६१	अधुरो कम्पाउण्ड वाल निर्माण	१२,००
३१२०२०११	पशुपन्छी तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय मोरङ	२२५१२	मत्स्य सिविर संचालन	४,००
३१२०२०११	पशुपन्छी तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय मोरङ	२२५१२	खोरेत रोग नियन्त्रण सम्बन्धी आवश्यक नीति तथा निर्देशिका तर्जुमा गर्न सरोकारवालासँग छलफल	५,००
३१२०२०११	पशुपन्छी तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय मोरङ	२२५१२	पशु दर्ता तथा पहिचान सम्बन्धी तालिम	५,००
३१२०२०११	पशुपन्छी तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय मोरङ	२२५१२	प्रयोगशाला प्राविधि सम्बन्धी (sample collection/ELISA प्रयोग)तालिम	१०,००
३१२०२०११	पशुपन्छी तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय मोरङ	२२५१२	स्थलगत ईपिडेमोलोजिकल तालिम	५,००
३१२०२०११	पशुपन्छी तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय मोरङ	२२५१२	समिक्षा/योजना तर्जुमा गोप्टी	५,००
३१२०२०११	पशुपन्छी तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय मोरङ	२२५१२	स्थानिय तह तथा सरोकारवालाहरु संग अन्तरक्रिया गोष्ठी संचालन	९,००
३१२०२०११	पशुपन्छी तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय मोरङ	२२५१२	पशु विमा सम्बन्धि अभिमुखिकरण कार्यक्रम	३,००
३१२०२०११	पशुपन्छी तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय मोरङ	२२५१२	जोनिङ्ग क्षेत्र तथा बफर जोनमा जैविक सुरक्षा तथा असल पशु अभ्यास सम्बन्धी तालिम	२५,००
३१२०२०११	पशुपन्छी तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय मोरङ	२२५१२	सम्बन्धित सरोकारवालासँग जोनिङ्ग क्षेत्र पशु दर्ता सम्बन्धी सरोकारवालासँग स्थलगत छलफल	६,००
३१२०२०११	पशुपन्छी तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय मोरङ	२२५२२	पशु सेवा विभाग, क्वारेन्टाइन तथा सरोकारवालासँग छलफल कार्यक्रम	२,००
३१२०२०११	पशुपन्छी तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय मोरङ	२२५२२	खोरेत रोग नियन्त्रण प्रदेशस्तर प्राविधिक समिति बैठक	१,५०
३१२०२०११	पशुपन्छी तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय मोरङ	२२५२२	खोरेत रोग सेरो सर्भिलेन्सका लागि पशुपन्छी रोग अन्वेषण प्रयोगशालालाई रिपेजन्ट तथा प्रयोगशाला सामग्री व्यवस्थापन खर्च	१५,००
३१२०२०११	पशुपन्छी तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय मोरङ	२२५२२	पशु दर्ता (Animal and Registration) सम्बन्धी SOP र फार्म Database विकास	५,००
३१२०२०११	पशुपन्छी तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय मोरङ	२२५२२	Intensive Sero-Surveillance (Kit, format) in Zoning area and buffer zone	१०,००
३१२०२०११	पशुपन्छी तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय मोरङ	२२५२२	FMD Surveillance in wildlife/buffer area	५,००
३१२०२०११	पशुपन्छी तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय मोरङ	२२५२२	NSP surveillance in low risk area	५,००
३१२०२०११	पशुपन्छी तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय मोरङ	२२५२२	खोरेत परीक्षण प्रयोगशाला संचालनका रिपेजन्ट/कीट खरिद तथा संचालन खर्च	१६,००
३१२०२०११	पशुपन्छी तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय मोरङ	२२५२२	पशु स्वास्थ्य सम्बन्धी ऐन, नियम, निर्देशिका तथा कार्यविधि निर्माण	५,००
३१२०२०११	पशुपन्छी तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय मोरङ	२२५२२	खोरेत रोग नियन्त्रण प्रादेशिक निर्देशक समिति बैठक	१,००
३१२०२०११	पशुपन्छी तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय मोरङ	२२५२२	कोशी प्रदेशमा सञ्चालित नक्ष सुधार कार्यक्रमको अध्ययन	४,००
३१२०२०११	पशुपन्छी तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय मोरङ	२२५२२	तथ्याङ्क अद्यावधिक तथा प्रकाशन	७५

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२०२०११	पशुपन्ध्री तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय मोरङ	२२५२२	जोनिङ्ग क्षेत्रमा आधारभुत सर्वेक्षण	१०,००
३१२०२०११	पशुपन्ध्री तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय मोरङ	२२५२२	माछाको भुरा ढुवानी कार्यक्रम	५,००
३१२०२०११	पशुपन्ध्री तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय मोरङ	२२५२२	वार्षिक प्रगति प्रतिवेदन पुस्तिका प्रकाशन	१,२५
३१२०२०११	पशुपन्ध्री तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय मोरङ	२२५२२	ILRI को सहकार्यमा प्रविधि प्रसार कार्यक्रम	२५,००
३१२०२०११	पशुपन्ध्री तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय मोरङ	२२५२२	खोरेत रोग नियन्त्रण सम्बन्धि अडियो भिडीयो सामग्री तयारी तथा प्रसारण	१०,००
३१२०२०११	पशुपन्ध्री तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय मोरङ	२२५२२	खोरेत रोग नियन्त्रण सम्बन्धि प्रचार प्रसार सामग्री तयारी तथा छपाई	८,००
३१२०२०११	पशुपन्ध्री तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय मोरङ	२२५२२	रेडियो तथा टि.भि. मार्फत पशु सेवाकार्यक्रम सञ्चालन सूचना गतिविधिहरू प्रचार प्रसार	५,००
३१२०२०११	पशुपन्ध्री तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय मोरङ	२२५२२	बुलेटिन प्रकाशन	२,००
३१२०२०११	पशुपन्ध्री तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय मोरङ	२२५२२	व्यवसायिक गाई/बाखा प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१४,३०
३१२०२०११	पशुपन्ध्री तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय मोरङ	२२५२२	राष्ट्रिय कृषि विकास सम्बन्धी कृषि प्राविधिक कर्मचारीहरूको अध्ययन अवलोकन भ्रमण (ट्राभलिंग सेमिनार)	८,००
३१२०२०११	पशुपन्ध्री तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय मोरङ	२२५२२	इपिडेमिक तथा आकस्मिक रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	८,००
३१२०२०११	पशुपन्ध्री तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय मोरङ	२२५२२	व्यवसायिक पशु (बाखा/डेरी/बंगुर) फार्मको रेकर्डिङ तथा एनिमल आइडेन्टीफिकेशन (PRS)	१०,००
३१२०२०११	पशुपन्ध्री तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय मोरङ	२२५२२	तथ्याङ्क/सूचना/विवरण/इन्भेन्टरी अध्यावधिक गर्ने ।	१,५०
३१२०२०११	पशुपन्ध्री तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय मोरङ	२२५२२	FMD vaccine खरिद	३,००,००
३१२०२०११	पशुपन्ध्री तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय मोरङ	२२५२२	गाईको सेक्स सिमेन खरिद	१,००,००
३१२०२०११	पशुपन्ध्री तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय मोरङ	२२५२२	सवै जिल्ला भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र स्थापना	४,५०
३१२०२०११	पशुपन्ध्री तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय मोरङ	२२५२२	केज कल्चर प्रविधि प्रदर्शन कार्यक्रम	१०,००
३१२०२०११	पशुपन्ध्री तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय मोरङ	२२५२२	उन्नत जातको पशुहरूको सिमेन खरिद तथा वितरण	१०,००
३१२०२०११	पशुपन्ध्री तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय मोरङ	२२५२२	याक, नाक, चौरी र भेडा वर्तमान स्थितिको बारेमा अध्ययन	४,००
३१२०२०११	पशुपन्ध्री तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय मोरङ	३१११२	कार्यालयको अपूर्ण भवन निर्माण	१५,००
३१२०२०११	पशुपन्ध्री तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय मोरङ	३१११२	कार्यालय/आवास भवनको बाँकी निर्माण कार्य सम्पन्न गर्ने	१०,००
३१२०२०११	पशुपन्ध्री तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय मोरङ	३११२१	खोप ढुवानी गर्ने रेफ्रिजेरेटर गाडी	५५,००
३१२०२०११	पशुपन्ध्री तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय मोरङ	३११२१	इलेक्ट्रिक मोटरसाइकल/स्कुटर खरिद	३,५०
३१२०२०११	पशुपन्ध्री तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय मोरङ	३११२१	मोटर साईकल खरिद	१०,५०
३१२०२०११	पशुपन्ध्री तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय मोरङ	३११२२	ल्यापटप खरिद	१५,००
३१२०२०११	पशुपन्ध्री तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय मोरङ	३११२२	विज्ञ केन्द्र र स्थानिय तहहरूलाई खोप भण्डारणकोलागि रेफ्रिजेरेटर खरीद	५०,००
३१२०२०११	पशुपन्ध्री तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय मोरङ	३११२२	पशु दर्ताको निम्ति आवश्यक ट्याग तथा ट्यागिङ्ग मेशिन तथा ट्याब खरिद	३०,००
३१२०२०११	पशुपन्ध्री तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय मोरङ	३११२२	पशु दर्ताको निम्ति आवश्यक ट्याग प्रिन्टर खरिद	६,००
३१२०२०११	पशुपन्ध्री तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय मोरङ	३११२२	ELISA मेशिन खरिद	३०,००
३१२०२०११	पशुपन्ध्री तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय मोरङ	३११२२	मेसिनरी तथा औजार खरिद	२,२०
३१२०२०११	पशुपन्ध्री तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय मोरङ	३११२२	Air conditioner खरिद तथा जडान	६,००
३१२०२०११	पशुपन्ध्री तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय मोरङ	३११२२	रेफ्रिजेरेटर खरिद	३०
३१२०२०११	पशुपन्ध्री तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय मोरङ	३११२२	कम्प्युटर डेक्सटप खरिद	३,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२०२०११	पशुपन्ध्री तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय मोरङ	३११२२	प्रिन्टर खरिद	८०
३१२०२०११	पशुपन्ध्री तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय मोरङ	३११२२	मल्टिमिडिया खरिद	१,००
३१२०२०११	पशुपन्ध्री तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय मोरङ	३११२२	स्क्यानर खरिद	२०
३१२०२०११	पशुपन्ध्री तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय मोरङ	३११२३	कार्यालयको लागि फर्निचर तथा फिक्चर्स	६,००
३१२०२०११	पशुपन्ध्री तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय मोरङ	३११३४	पशु दर्ताको निम्ति आवश्यक सफ्टवेयर/ Database management system निर्माण	१०,००
३१२०२०११	पशुपन्ध्री तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय मोरङ	३११५९	गेट पेटी तथा बाटो निर्माण	५,००
३१२०२०१२	पशुसेवा तालिम केन्द्र, दुहवी सुनसरी	२२५१२	व्यवसायिक मत्स्य पालन तालिम १ हप्ते	६,००
३१२०२०१२	पशुसेवा तालिम केन्द्र, दुहवी सुनसरी	२२५१२	स्वच्छ मासु उत्पादन तथा प्रशोधन	३,००
३१२०२०१२	पशुसेवा तालिम केन्द्र, दुहवी सुनसरी	२२५१२	अधारभूत मत्स्य विकास तालिम १ हप्ते (नया कृषक)	६,००
३१२०२०१२	पशुसेवा तालिम केन्द्र, दुहवी सुनसरी	२२५१२	मत्स्य व्यवसायी/उद्यमीलाई मत्स्य परिकार बनाउने सम्बन्धी तालिम ५ दिने	५,००
३१२०२०१२	पशुसेवा तालिम केन्द्र, दुहवी सुनसरी	२२५१२	चरन तथा पशु आहारा व्यवस्थापन तालिम १ हप्ते	३,००
३१२०२०१२	पशुसेवा तालिम केन्द्र, दुहवी सुनसरी	२२५१२	व्यवसायिक बाख्रा पालन तालिम (१ हप्ते)	९,००
३१२०२०१२	पशुसेवा तालिम केन्द्र, दुहवी सुनसरी	२२५१२	ग्रामिण पशु स्वास्थ्य कार्यकर्ता तालिम (कृषकस्तर)	७,००
३१२०२०१२	पशुसेवा तालिम केन्द्र, दुहवी सुनसरी	२२५१२	व्यवसायिक गाई/भैसी पालन तालिम (१ हप्ते)	९,००
३१२०२०१२	पशुसेवा तालिम केन्द्र, दुहवी सुनसरी	२२५१२	व्यवसायिक कुखुरा पालन तालिम (१ हप्ते)	६,००
३१२०२०१२	पशुसेवा तालिम केन्द्र, दुहवी सुनसरी	२२५१२	विज्ञ केन्द्र तथा स्थानीय तहका सरोकारवालाहरूसँग तालिम कार्यक्रम सहजीकरण सम्बन्धी १ दिने अन्तरक्रिया कार्यक्रम	२,५०
३१२०२०१२	पशुसेवा तालिम केन्द्र, दुहवी सुनसरी	२२५१२	व्यवसायिक बगुर पालन तालिम (१ हप्ते)	१०,७१
३१२०२०१२	पशुसेवा तालिम केन्द्र, दुहवी सुनसरी	२२५१२	मागमा आधारित कृषकस्तर तालिम	१५,००
३१२०२०१२	पशुसेवा तालिम केन्द्र, दुहवी सुनसरी	२२५१२	पशु औषधी व्यवसायी तालिम ३५ दिने	६,००
३१२०२०१२	पशुसेवा तालिम केन्द्र, दुहवी सुनसरी	२२५१२	स्थलगत पशुपंक्षी तथा मत्स्य तालिम (५ दिने) (बाख्रा/गाई/ भैसी/बंगुर/माछा)	१५,००
३१२०२०१२	पशुसेवा तालिम केन्द्र, दुहवी सुनसरी	२२५१२	दुध प्रशोधन तथा विविधिकरण तालिम (१ हप्ते)	३,००
३१२०२०१२	पशुसेवा तालिम केन्द्र, दुहवी सुनसरी	२२५१२	बंगुरको मासुको परिकार तथा विविधिकरण तालिम	५,००
३१२०२०१२	पशुसेवा तालिम केन्द्र, दुहवी सुनसरी	२२५२२	पाठ्यक्रम तयारी तथा परिमार्जन सम्बन्धी परामर्श सेवा कार्यक्रम	१,५०
३१२०२०१२	पशुसेवा तालिम केन्द्र, दुहवी सुनसरी	२२५२२	Field Epidemiology Training Program (FETP)	३,००
३१२०२०१२	पशुसेवा तालिम केन्द्र, दुहवी सुनसरी	२२५२२	तालिम केन्द्रको तालिम आवास व्यवस्थापन	३,००
३१२०२०१२	पशुसेवा तालिम केन्द्र, दुहवी सुनसरी	२२५२२	कृत्रिम गर्भाधान सेवा	५०
३१२०२०१२	पशुसेवा तालिम केन्द्र, दुहवी सुनसरी	२२५२२	राष्ट्रिय कृषि विकास सम्बन्धी कृषि प्राविधिक कर्मचारीहरूको अध्ययन अवलोकन भ्रमण (ट्राभलिंग सेमिनार)	२,५०
३१२०२०१२	पशुसेवा तालिम केन्द्र, दुहवी सुनसरी	२२५२२	वार्षिक प्रगति प्रतिवेदन तथा तथ्याङ्क पुस्तिका प्रकाशन	९०
३१२०२०१२	पशुसेवा तालिम केन्द्र, दुहवी सुनसरी	३११२२	Air conditioner खरिद तथा जडान	१,८०
३१२०२०१२	पशुसेवा तालिम केन्द्र, दुहवी सुनसरी	३११२२	कार्यालय संचालनसंग सम्बन्धी यन्त्र, उपकरण तथा मेशीन औजार(सवारी साधन तथा मेशिनरी औजार)	५,००
३१२०२०१२	पशुसेवा तालिम केन्द्र, दुहवी सुनसरी	३११२२	ल्यापटप खरिद	१,१५
३१२०२०१२	पशुसेवा तालिम केन्द्र, दुहवी सुनसरी	३११२२	कम्प्युटर डेक्सटप खरिद	८०

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२०२०१२	पशुसेवा तालिम केन्द्र, दुहवी सुनसरी	३११२२	मल्टीपारामिटर खरिद - स्मार्ट बोर्ड खरिद	१०,००
३१२०२०१२	पशुसेवा तालिम केन्द्र, दुहवी सुनसरी	३११२२	कार्यालय परिसरमा विद्युत क्षमता विस्तार	७५
३१२०२०१२	पशुसेवा तालिम केन्द्र, दुहवी सुनसरी	३११२३	कार्यालयको लागि फर्निचर तथा फिक्चर्स	२,००
३१२०२०१२	पशुसेवा तालिम केन्द्र, दुहवी सुनसरी	३११२३	होस्टल व्यवस्थापन(लोवेड,सिरक,डस्ना,झूल,तन्ना आदि)	२,००
३१२०२०१२	पशुसेवा तालिम केन्द्र, दुहवी सुनसरी	३११५३	ट्रान्सफर्मर खरिद तथा जडान	१०,००
३१२०२०१२	पशुसेवा तालिम केन्द्र, दुहवी सुनसरी	३११५६	मोटर/बोरिडबाट खानेपानी संरचना विस्तार	५०
३१२०२०१२	पशुसेवा तालिम केन्द्र, दुहवी सुनसरी	३११५९	कार्यालय परिसरमा ब्लक लगाउने	१०,००
३१२०२०१४	भेटीरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, सुनसरी सुनसरी	२२५१२	जिल्ला स्तरीय ३ दिने व्यवसायिक पशुपंछि पालन तालिम	३,००
३१२०२०१४	भेटीरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, खोटाड खोटाड	२२५१२	जिल्ला स्तरीय ३ दिने व्यवसायिक पशुपंछि पालन तालिम	२,४०
३१२०२०१४	भेटीरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२२५१२	व्यवसायीक कृषकहरूसंग अन्तरक्रिया गोष्ठी (मत्स्य, पशुपन्छी)	१,००
३१२०२०१४	भेटीरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२२५१२	पशुपन्छी बजार प्रवर्द्धनात्क अन्तरक्रिया गोष्ठी र सचेतनामुलक कार्यक्रमहरु	१,००
३१२०२०१४	भेटीरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, धनकुटा धनकुटा	२२५१२	३ दिने पशुपन्छीपालन तालिम (गाई/बाखा/बंगुर)	३,२०
३१२०२०१४	भेटीरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	२२५१२	पशुपन्छी बजार प्रवर्द्धनात्क अन्तरक्रिया गोष्ठी र सचेतनामुलक कार्यक्रमहरु	१,००
३१२०२०१४	भेटीरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	२२५१२	पशुपन्छी फार्ममा जैविक सुरक्षा सम्बन्धि अन्तरक्रिया गोष्ठी	१,००
३१२०२०१४	भेटीरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, सुनसरी सुनसरी	२२५१२	स्थलगत तालिम कृषकस्तर (२ दिने)	१,००
३१२०२०१४	भेटीरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	२२५१२	३ दिने पशुपन्छीपालन तालिम (गाई/बाखा/बंगुर)	३,००
३१२०२०१४	भेटीरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, तेहथुम तेहथुम	२२५१२	जिल्ला स्तरीय ३ दिने व्यवसायिक पशुपंछि पालन तालिम	४,६०
३१२०२०१४	भेटीरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	२२५१२	पशुपंक्षी स्वास्थ्य विषयमा १ दिने गोष्ठी (AMR/Zoonosis/One Health/ Biosecurity आदि)	५०
३१२०२०१४	भेटीरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	२२५१२	स्थलगत तालिम कृषकस्तर (२ दिने)	१,००
३१२०२०१४	भेटीरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२२५१२	पशुपंक्षी स्वास्थ्य विषयमा १ दिने गोष्ठी (AMR/Zoonosis/One Health/ Biosecurity आदि)	१,००
३१२०२०१४	भेटीरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	२२५१२	राष्ट्रिय खोप सम्बन्धि अन्तरक्रिया गोष्ठी	५०
३१२०२०१४	भेटीरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२२५१२	स्वच्छ पशुजन्य पदार्थ उत्पादन तालिम/गोष्ठी (दूध/मासु/अण्डा/माछा)	२,००
३१२०२०१४	भेटीरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, सुनसरी सुनसरी	२२५१२	व्यवसायीक कृषकहरूसंग अन्तरक्रिया गोष्ठी (मत्स्य, पशुपन्छी)	१,५०
३१२०२०१४	भेटीरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, सुनसरी सुनसरी	२२५१२	मत्स्य सिविर संचालन	३,५०
३१२०२०१४	भेटीरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, संखुवासभा	२२५१२	जिल्ला स्तरीय ३ दिने व्यवसायिक पशुपंछि पालन तालिम	३,२०
३१२०२०१४	भेटीरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, उदयपुर उदयपुर	२२५१२	व्यवसायीक बंगुर पालन तालिम (१ हप्ते)	०
३१२०२०१४	भेटीरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, झापा झापा	२२५१२	मत्स्य सिविर संचालन	३,००
३१२०२०१४	भेटीरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, उदयपुर उदयपुर	२२५१२	विभिन्न पशुपंक्षी तथा मत्स्य स्थलगत तालिम ३ दिने (गाई/भैंसी/बाखा/बंगुर/कुखुरा/माछा आदि)	२,४०
३१२०२०१४	भेटीरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, उदयपुर उदयपुर	२२५१२	व्यवसायीक कुखुरा पालन तालिम (१ हप्ते)	०
३१२०२०१४	भेटीरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, उदयपुर उदयपुर	२२५१२	व्यवसायीक बाखा पालन तालिम (१ हप्ते)	०

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, इलाम इलाम	२२५१२	जुनोटिक रोगहरुबारे अन्तरक्रिया गोष्ठी	१,००
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, इलाम इलाम	२२५१२	मत्स्य सिविर संचालन	१,००
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, झापा झापा	२२५१२	स्थलगत घुम्टी कृषक तालिम	१,६०
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, झापा झापा	२२५१२	अन्तरक्रिया गोष्ठी १ दिने (मत्स्य कृषक, प्राविधिक, व्यापारी एवंसरोकारवाला निकाय)	१,००
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, झापा झापा	२२५१२	मत्स्यपालन सम्बन्धि स्थलगत तालिम	१,६०
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, पाँचथर पाँचथर	२२५१२	पशुपंक्षी स्वास्थ्य विषयमा १ दिने गोष्ठी (AMR/Zoonosis/One Health/ Biosecurity आदि)	५०
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, झापा झापा	२२५१२	जुनोटिक रोगहरुबारे अन्तरक्रिया गोष्ठी	१,००
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, इलाम इलाम	२२५१२	मत्स्यपालन सम्बन्धि स्थलगत तालिम	१,६०
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, पाँचथर पाँचथर	२२५१२	स्थलगत तालिम कृषकस्तर (२ दिने)	१,००
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, इलाम इलाम	२२५१२	व्यवसायी कृषकहरुसंग अन्तरक्रिया गोष्ठी (मत्स्य, पशुपन्छी)	१,००
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, इलाम इलाम	२२५१२	स्थलगत घुम्टी कृषक तालिम	१,६०
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, भोजपुर भोजपुर	२२५१२	जिल्ला स्तरीय ३ दिने व्यवसायिक पशुपंक्षी पालन तालिम	२,४०
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, भोजपुर भोजपुर	२२५१२	कृषक स्तर क्षमता अभिवृद्धि तालिम/गोष्ठी	१,६०
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, पाँचथर पाँचथर	२२५१२	राष्ट्रिय खोप सम्बन्धि अन्तरक्रिया गोष्ठी	५०
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, सुनसरी सुनसरी	२२५२२	साइलेज प्रविधिको प्रदर्शनी	६,००
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, सुनसरी सुनसरी	२२५२२	कार्यालय परिसरमा बगैँचा निर्माण	२०
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, सुनसरी सुनसरी	२२५२२	भेटेरिनरी नियमन कार्यक्रम	४०
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, सुनसरी सुनसरी	२२५२२	रेबिज रोग नियन्त्रणका लागि सामुदायिक कुकुर बन्ध्याकरण शिविर	६,००
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, सुनसरी सुनसरी	२२५२२	विभिन्न पशुपन्छी तथा मत्स्य रोगहरुको सर्भिलेन्स, नमुना संकलन, सम्परेषण र पृष्ठपोषण	२,००
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, सुनसरी सुनसरी	२२५२२	स्थानिय तहका पशु सेवा शाखासँग समन्वय बैठक	२,००
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, सुनसरी सुनसरी	२२५२२	जिल्ला बर्ड फ्लु प्राविधिक समिति (DAICTC)को बैठक	६०
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, सुनसरी सुनसरी	२२५२२	इपिडेमिक तथा आकस्मिक पशु उपचार र रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	२,००
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, उदयपुर उदयपुर	२२५२२	वार्षिक प्रगति प्रतिवेदन तथा तथ्याङ्क पुस्तिका प्रकाशन	७५
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, उदयपुर उदयपुर	२२५२२	रेबिज बिरुद्ध खोप र व्यवस्थापन	२,००
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, उदयपुर उदयपुर	२२५२२	पशुपन्छी रोग निदान सेवा	२,००
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, सुनसरी सुनसरी	२२५२२	जिल्लास्तरीय मेला/ महोत्सव/ प्रदर्शनी/ दिवससमारोहको सहआयोजक, प्रवर्द्धकको रुपमा संचालन/ सहभागिता	६०
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, सुनसरी सुनसरी	२२५२२	Urea Mineral Molasses Block (UMMB) वितरण	३,००
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, झापा झापा	२२५२२	जिल्लास्तरीय मेला/ महोत्सव/ प्रदर्शनी/ दिवससमारोहको सहआयोजक, प्रवर्द्धकको रुपमा संचालन/ सहभागिता	१,००
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, सुनसरी सुनसरी	२२५२२	व्यवसायिक पशु फार्महरुलाई उन्नत घाँसको बीउ, बेर्ना, सेट, स्लिप, साइलेजको लागि मकैको बीउ वितरण	३,००
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, सुनसरी सुनसरी	२२५२२	कृत्रिम गर्भाधान सेवा	३,००
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, सुनसरी सुनसरी	२२५२२	रेबिज रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	२,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, सुनसरी सुनसरी	२२५२२	आन्तरिक तथा बाह्य परजिवी नियन्त्रण कार्यक्रम	३,००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, सुनसरी सुनसरी	२२५२२	थुनेलो रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	२,००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, सुनसरी सुनसरी	२२५२२	व्यवसायिक मत्स्य फार्महरूमा स्थलगत मत्स्य उपचार तथा प्राविधिक परामर्श सेवा	३,००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, सुनसरी सुनसरी	२२५२२	प्राकृतिक तथा सार्वजनिक जलाशयहरूमा माछा भुरा छोड्ने	१,००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, सुनसरी सुनसरी	२२५२२	एफ.एम. रेडीयो./पत्रपत्रिका/टि.भि. को माध्यमबाट सचेतना/सूचनामूलक कार्यक्रम संचालन	६०
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, सुनसरी सुनसरी	२२५२२	पशुपन्ध्री रोग निदान सेवा	२,००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, सुनसरी सुनसरी	२२५२२	पशुपन्ध्री सम्बद्ध प्राकृतिक प्रकोप/विपदजन्य क्षतिको राहत वितरण	५,००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, झापा झापा	२२५२२	वार्षिक प्रगति प्रतिवेदन तथा तथ्याङ्क पुस्तिका प्रकाशन	७५
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, झापा झापा	२२५२२	अन्तर जिल्ला कृषक भ्रमण	४,७५
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, झापा झापा	२२५२२	रेबिज विरुद्ध खोप र व्यवस्थापन	२,००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, सुनसरी सुनसरी	२२५२२	पशुपन्ध्री उपचार सेवा	७,००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, मोरङ मोरङ	२२५२२	थुनेलो रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	५,००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, सुनसरी सुनसरी	२२५२२	वार्षिक प्रगति प्रतिवेदन पुस्तिका प्रकाशन	६०
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, मोरङ मोरङ	२२५२२	जिल्लास्तरमा खोरेत रोग नियन्त्रण रणनीति कार्यान्वयन सम्बन्धी स्थानिय सरोकारवालाहरूसँग छलफल	२,००
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	२२५२२	रेडियो तथा टि.भि. मार्फत पशु सेवाकार्यक्रम सञ्चालन सूचना गतिविधिहरू प्रचार प्रसार	४०
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	२२५२२	कृषक व्यापारी र सम्बन्धित सरोकारवाला संग अन्तरक्रिया गोष्ठी	२,००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, मोरङ मोरङ	२२५२२	वार्षिक प्रगति प्रतिवेदन पुस्तिका प्रकाशन	७५
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, मोरङ मोरङ	२२५२२	रेडियो तथा टि.भि. मार्फत पशु सेवाकार्यक्रम सञ्चालन सूचना गतिविधिहरू प्रचार प्रसार	१,२०
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, मोरङ मोरङ	२२५२२	रेबिज विरुद्ध खोप र व्यवस्थापन	२,००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, मोरङ मोरङ	२२५२२	पशुपन्ध्री रोग निदान सेवा	३,००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, मोरङ मोरङ	२२५२२	पशुपन्ध्री उपचार सेवा	७,४०
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, मोरङ मोरङ	२२५२२	रेबिज रोग नियन्त्रणका लागि सामुदायिक कुकुर बन्ध्याकरण शिविर	६,०५
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, मोरङ मोरङ	२२५२२	इपिडेमिक तथा आकस्मिक रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	२,००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, मोरङ मोरङ	२२५२२	विभिन्न पशुपन्ध्री तथा मत्स्य रोगहरूको सर्भिलेन्स, नमुना संकलन, सम्परेषण र पृष्ठपोषण	२,००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, मोरङ मोरङ	२२५२२	कृत्रिम गर्भाधान सेवा	३,००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, मोरङ मोरङ	२२५२२	खोरेत रोग नियन्त्रण जिल्लास्तर प्राविधिक समिति बैठक	१,००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, झापा झापा	२२५२२	रेडियो तथा टि.भि. मार्फत पशु सेवाकार्यक्रम सञ्चालन सूचना गतिविधिहरू प्रचार प्रसार	१,००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, मोरङ मोरङ	२२५२२	पशुपन्ध्री सम्बद्ध प्राकृतिक प्रकोप/विपदजन्य क्षतिको राहत वितरण	५,००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, मोरङ मोरङ	२२५२२	व्यवसायिक मत्स्य फार्महरूमा स्थलगत मत्स्य उपचार तथा प्राविधिक परामर्श सेवा	६,००
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	२२५२२	रेबिज विरुद्ध खोप र व्यवस्थापन	२,००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, मोरङ मोरङ	२२५२२	अन्तरक्रिया गोष्ठी १ दिने (मत्स्य कृषक, प्राविधिक, व्यापारी एवंसरोकारवाला निकाय)	१,००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, उदयपुर उदयपुर	२२५२२	जुनोटीक रोगहरू बारे अन्तरक्रिया गोष्ठी	१,००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, मोरङ मोरङ	२२५२२	आन्तरिक तथा बाह्य परजिवी नियन्त्रण कार्यक्रम	३,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, मोरङ मोरङ	२२५२२	साइलेज प्रविधिको प्रदर्शनी	६०
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, मोरङ मोरङ	२२५२२	हिउँदे/बर्षे/बहुवर्षिय घाँसको विउ/बेर्ना/सेटस वितरण	९,००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, मोरङ मोरङ	२२५२२	जिल्लास्तरिय मेला/ महोत्सव/ प्रदर्शनी/ दिवससमारोहको सहआयोजक, प्रवर्द्धकको रूपमा संचालन/ सहभागिता	१,००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, मोरङ मोरङ	२२५२२	पशु स्वास्थ्य शिविर	३,००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, मोरङ मोरङ	२२५२२	स्थानिय तहमा कार्यरत प्राविधिक कर्मचारीहरु बीच समन्वय तथा प्रगति प्रेषण सम्बन्धि बैठक	३,००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, उदयपुर उदयपुर	२२५२२	रेडियो तथा टि.भि. मार्फत पशु सेवाकार्यक्रम सञ्चालन सूचना गतिविधिहरु प्रचार प्रसार	१,२०
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, उदयपुर उदयपुर	२२५२२	पशुपन्छी उपचार सेवा	४,०८
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, सुनसरी सुनसरी	२२५२२	जिल्लास्तरमा खोरेत रोग नियन्त्रण रणनिति कार्यान्वयन सम्बन्धी स्थानिय सरोकारवालाहरूसँग छलफल	२,००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, उदयपुर उदयपुर	२२५२२	इपिडेमिक तथा आकस्मीक रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	४,००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, उदयपुर उदयपुर	२२५२२	प्राकृतिक तथा सार्वजनिक जलाशयहरुमा माछा भुरा छोड्ने	१,००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२२५२२	पशु स्वास्थ्य शिविर	३,००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२२५२२	पशुपन्छी रोग निदान सेवा	२,००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२२५२२	रेबिज विरुद्ध खोप र व्यवस्थापन	२,००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२२५२२	रेडियो तथा टि.भि. मार्फत पशु सेवाकार्यक्रम सञ्चालन सूचना गतिविधिहरु प्रचार प्रसार	४०
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२२५२२	वार्षिक प्रगति पुस्तिका प्रकाशन	७५
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, झापा झापा	२२५२२	पशुपन्छी रोग निदान सेवा	२,००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, झापा झापा	२२५२२	पशुपन्छी उपचार सेवा	६,००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, झापा झापा	२२५२२	इपिडेमिक तथा आकस्मीक रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	४,००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, झापा झापा	२२५२२	रेबिज रोग नियन्त्रणका लागि सामुदायिक कुकुर बन्ध्याकरण शिविर	५,००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, झापा झापा	२२५२२	कार्यालय परिसरमा बगैँचा निर्माण	३०
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, झापा झापा	२२५२२	भेटेरीनरी नियमन कार्यक्रम	८०
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, उदयपुर उदयपुर	२२५२२	कृत्रिम गर्भाधान सेवा	४,०८
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, उदयपुर उदयपुर	२२५२२	थुनेलो रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	३,००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, उदयपुर उदयपुर	२२५२२	अन्तरक्रिया गोष्ठी १ दिने (मत्स्य कृषक, प्राविधिक, व्यापारी एवंसरोकारवाला निकाय)	१,००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, उदयपुर उदयपुर	२२५२२	पशुपन्छी सम्बद्ध प्राकृतिक प्रकोप/विपदजन्य क्षतिको राहत वितरण	५,००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२२५२२	जुनोटीक रोगहरु बारे अन्तरक्रिया गोष्ठी	१,९५
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, उदयपुर उदयपुर	२२५२२	खोरेत रोग नियन्त्रण जिल्लास्तर प्राविधिक समिति बैठक	१,००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, उदयपुर उदयपुर	२२५२२	जिल्लास्तरमा खोरेत रोग नियन्त्रण रणनिति कार्यान्वयन सम्बन्धी स्थानिय सरोकारवालाहरूसँग छलफल	२,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२०२०१४	भेटीरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, मोरङ मोरङ	२२५२२	व्यवसायिक पशु फार्महरूमा एकीकृत घुम्ती विशेषज्ञ पशु स्वास्थ्य सेवा कार्यक्रम	६,००
३१२०२०१४	भेटीरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, झापा झापा	२२५२२	जिल्लास्तरमा खोरेत रोग नियन्त्रण रणनीति कार्यान्वयन सम्बन्धी स्थानिय सरोकारवालाहरूसँग छलफल	२,००
३१२०२०१४	भेटीरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, झापा झापा	२२५२२	खोरेत रोग नियन्त्रण जिल्लास्तर प्राविधिक समिति बैठक	१,००
३१२०२०१४	भेटीरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, झापा झापा	२२५२२	पशुपन्छी सम्बद्ध प्राकृतिक प्रकोप/विपदजन्य क्षतिको राहत वितरण	५,००
३१२०२०१४	भेटीरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, झापा झापा	२२५२२	मत्स्य रोग एवं पानीको गुणस्तर मापनको लागि प्रयोगशाला तथा उपकरण व्यवस्थापन	२,५०
३१२०२०१४	भेटीरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, झापा झापा	२२५२२	धुनेलो रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	५,००
३१२०२०१४	भेटीरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, झापा झापा	२२५२२	कृत्रिम गर्भाधान सेवा	४,८०
३१२०२०१४	भेटीरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, झापा झापा	२२५२२	केज कल्चर प्रविधि प्रदर्शन कार्यक्रम	५,००
३१२०२०१४	भेटीरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, झापा झापा	२२५२२	प्रयोगशालाको लागि टेष्ट किट तथा रिएजेन्ट व्यवस्थापन	२,००
३१२०२०१४	भेटीरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, झापा झापा	२२५२२	स्थानिय तहमा कार्यरत प्राविधिक कर्मचारीहरू बीच समन्वय तथा प्रगति प्रेषण सम्बन्धि बैठक	२,४०
३१२०२०१४	भेटीरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, झापा झापा	२२५२२	व्यवसायिक पशु फार्महरूमा एकीकृत घुम्ती विशेषज्ञ पशु स्वास्थ्य सेवा कार्यक्रम	५,००
३१२०२०१४	भेटीरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, झापा झापा	२२५२२	तथ्याङ्क/सूचना/विवरण/इन्भेन्टरी अध्यावधिक गर्ने ।	५०
३१२०२०१४	भेटीरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	२२५२२	पशुपन्छी उपचार सेवा	४,०८
३१२०२०१४	भेटीरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	२२५२२	निजी पाराभेटहरूलाई उपचारको अभिलेख राख्न रजिष्टर छपाई र वितरण	५०
३१२०२०१४	भेटीरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, उदयपुर उदयपुर	२२५२२	भेटीरिनी नियमन कार्यक्रम	८०
३१२०२०१४	भेटीरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, उदयपुर उदयपुर	२२५२२	व्यवसायिक पशु फार्महरूलाई उन्नत घाँसको बीउ, बेर्ना, सेट, स्लिप, साइलेजको लागि मकैको बीउ वितरण	२,०५
३१२०२०१४	भेटीरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, सुनसरी सुनसरी	२२५२२	पशुपन्छी क्षेत्रमा प्राकृतिक विपद/माहामारी पिडितलारइ पशुपालनमा अनुदान	५,००
३१२०२०१४	भेटीरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, सुनसरी सुनसरी	२२५२२	खोरेत रोग नियन्त्रण जिल्लास्तर प्राविधिक समिति बैठक	१,००
३१२०२०१४	भेटीरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, झापा झापा	२२५२२	विभिन्न पशुपन्छी तथा मत्स्य रोगहरूको सर्भिलेन्स, नमुना संकलन, सम्प्रेषण र पृष्ठपोषण	२,००
३१२०२०१४	भेटीरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, उदयपुर उदयपुर	२२५२२	विभिन्न पशुपन्छी तथा मत्स्य रोगहरूको सर्भिलेन्स, नमुना संकलन, सम्प्रेषण र पृष्ठपोषण	२,००
३१२०२०१४	भेटीरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, उदयपुर उदयपुर	२२५२२	जिल्लास्तरिय मेला/ महोत्सव/ प्रदर्शनी/ दिवससमारोहको सहआयोजक, प्रवर्द्धकको रुपमा संचालन/ सहभागिता	५०
३१२०२०१४	भेटीरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, उदयपुर उदयपुर	२२५२२	तथ्याङ्क/सूचना/विवरण/इन्भेन्टरी अध्यावधिक गर्ने ।	१,००
३१२०२०१४	भेटीरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, उदयपुर उदयपुर	२२५२२	व्यवसायिक पशु फार्महरूमा एकीकृत घुम्ती विशेषज्ञ पशु स्वास्थ्य सेवा कार्यक्रम	४,५०
३१२०२०१४	भेटीरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, उदयपुर उदयपुर	२२५२२	स्थानिय तहमा कार्यरत प्राविधिक कर्मचारीहरू बीच समन्वय तथा प्रगति प्रेषण सम्बन्धि बैठक	३,००
३१२०२०१४	भेटीरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, उदयपुर उदयपुर	२२५२२	पशु स्वास्थ्य शिविर	१,५०
३१२०२०१४	भेटीरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	२२५२२	जिल्लास्तरमा खोरेत रोग नियन्त्रण रणनीति कार्यान्वयन सम्बन्धी स्थानिय सरोकारवालाहरूसँग छलफल	२,००
३१२०२०१४	भेटीरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	२२५२२	खोरेत रोग नियन्त्रण जिल्लास्तर प्राविधिक समिति बैठक	१,००
३१२०२०१४	भेटीरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, उदयपुर उदयपुर	२२५२२	प्रयोगशालाको लागि टेष्ट किट तथा रिएजेन्ट व्यवस्थापन	२,००
३१२०२०१४	भेटीरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, उदयपुर उदयपुर	२२५२२	व्यवसायिक बैसि प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५,६४

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, उदयपुर उदयपुर	२२५२२	साइलेज प्रविधिको प्रदर्शनी	५०
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२२५२२	पशुपन्छी सम्बद्ध प्राकृतिक प्रकोप/विपदजन्य क्षतिको राहत वितरण	५,००
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२२५२२	इपिडेमिक तथा आकस्मिक रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	४,००
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२२५२२	थुनेलो रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	२,००
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२२५२२	कृत्रिम गर्भाधान सेवा	२,४०
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२२५२२	व्यवसायिक पशु फार्महरूलाई उन्नत घाँसको बीउ, बेर्ना, सेट, स्लिप, साइलेजको लागि मकैको बीउ वितरण	२,००
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२२५२२	साइलेज प्रविधिको प्रदर्शनी	६०
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२२५२२	हिउँदे/वर्षे/बहुवर्षिय घाँसको विउ/बेर्ना/सेट्स वितरण	२,००
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२२५२२	व्यवसायिक भैंसि प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५,९२
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२२५२२	पशु विमा सम्बन्धि अभिमुखिकरण कार्यक्रम	२,००
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२२५२२	प्रयोगशालाको लागि ट्रेट किट तथा रिजेन्ट व्यवस्थापन	१,००
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२२५२२	स्थानिय तहमा कार्यरत प्राविधिक कर्मचारीहरु बीच समन्वय तथा प्रगति प्रेषण सम्बन्धि बैठक	२,४०
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२२५२२	व्यवसायिक पशु फार्महरूमा एकीकृत घुम्ती विशेषज्ञ पशु स्वास्थ्य सेवा कार्यक्रम	२,००
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२२५२२	तथ्याङ्क/सूचना/विवरण/इन्भेन्टरी अध्यावधिक गर्ने ।	५०
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२२५२२	जिल्लास्तरिय मेला/ महोत्सव/ प्रदर्शनी/ दिवससमारोहको सहआयोजक, प्रवर्द्धकको रुपमा संचालन/ सहभागिता	५०
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२२५२२	विभिन्न पशुपन्छी तथा मत्स्य रोगहरुको सर्भिलेन्स, नमुना संकलन, सम्प्रेषण र पृष्ठपोषण	२,००
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२२५२२	भेटेरिनरी नियमन कार्यक्रम	१,००
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	२२५२२	स्थानिय तहमा कार्यरत प्राविधिक सँग मासिक समन्वय तथा तथ्याङ्क अध्यावधिक बैठक	३,००
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, तेहथुम तेहथुम	२२५२२	मत्स्यपालन सम्बन्धी स्थलगत तालिम १ दिने	१,००
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	२२५२२	पशुपन्छी रोग निदान सेवा	२,००
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, तेहथुम तेहथुम	२२५२२	पशुपन्छी रोग निदान सेवा	१,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, तेहथुम तेहथुम	२२५२२	साना कृषकहरूलाई मिनरल ब्लक वितरण	१,५०
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, तेहथुम तेहथुम	२२५२२	जिल्लास्तरिय मेला/ महोत्सव/ प्रदर्शनी/ दिवससमारोहको सहआयोजक, प्रवर्द्धकको रूपमा संचालन/ सहभागिता	१,५०
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, तेहथुम तेहथुम	२२५२२	विभिन्न पशुपन्छी तथा मत्स्य रोगहरूको सर्भिलेन्स, नमुना संकलन, सम्परेपण र पृष्ठपोषण	५०
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, तेहथुम तेहथुम	२२५२२	रेविज रोग नियन्त्रणका लागि सामुदायिक कुकुर बन्ध्याकरण शिविर	३,००
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, तेहथुम तेहथुम	२२५२२	इपिडेमिक तथा आकस्मीक रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	३,००
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, तेहथुम तेहथुम	२२५२२	जुनोटीक रोगहरू बारे अन्तरकृया गोष्ठी	५०
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, तेहथुम तेहथुम	२२५२२	पशुपन्छी उपचार सेवा	६,००
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, तेहथुम तेहथुम	२२५२२	रेविज बिरुद्ध खोप र व्यवस्थापन	१,००
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, तेहथुम तेहथुम	२२५२२	पशु स्वास्थ्य शिविर	६,००
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, तेहथुम तेहथुम	२२५२२	रेडियो तथा टि.भि. मार्फत पशु सेवाकार्यक्रम सञ्चालन सूचना गतिविधिहरू प्रचार प्रसार	१,२०
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	व्यवसायिक फर्महरूमा नवीनतम प्रविधि प्रदर्शन	४,००
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	जिल्लास्तरमा खोरेत रोग नियन्त्रण रणनीति कार्यान्वयन सम्बन्धी स्थानिय सरोकारवालाहरूसँग छलफल	२,००
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	खोरेत रोग नियन्त्रण जिल्लास्तर प्राविधिक समिति बैठक	१,००
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	पशुपन्छी सम्बद्ध प्राकृतिक प्रकोप/विपदजन्य क्षतिको राहत वितरण	५,००
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	प्राकृतिक तथा सार्वजनिक जलाशयहरूमा माछा भुरा छोड्ने	८०
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	माछाको भुरा ढुवानी कार्यक्रम	३,००
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	अन्तरक्रिया गोष्ठी १ दिने (मत्स्य कृषक, प्राविधिक, व्यापारी एवंसरोकारवाला निकाय)	१,००
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, तेहथुम तेहथुम	२२५२२	स्थानिय तहमा कार्यरत प्राविधिक कर्मचारीहरू बीच समन्वय तथा प्रगति प्रेषण सम्बन्धि बैठक	३,००
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, तेहथुम तेहथुम	२२५२२	प्रयोगशालाको लागि टेष्ट किट तथा रिएजेन्ट व्यवस्थापन	१,००
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	कृत्रिम गर्भाधान सेवा	२,४०
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, तेहथुम तेहथुम	२२५२२	व्यवसायिक फर्महरूमा नवीनतम प्रविधि प्रदर्शन	६,४०
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, संखुवासभा	२२५२२	रेविज रोग नियन्त्रणका लागि सामुदायिक कुकुर बन्ध्याकरण शिविर	२,५०
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, संखुवासभा	२२५२२	विभिन्न प्राथमिकता प्राप्त पशुरोगहरूको सर्भिलेन्स र पृष्ठपोषण	४,००
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, संखुवासभा	२२५२२	इपिडेमिक तथा आकस्मीक रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	४,००
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, संखुवासभा	२२५२२	पशुपन्छी उपचार सेवा	६,००
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, संखुवासभा	२२५२२	रेविज बिरुद्ध खोप र व्यवस्थापन	२,००
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, संखुवासभा	२२५२२	वार्षिक प्रगति प्रतिवेदन तथा तथ्याङ्क पुस्तिका प्रकाशन	८०

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२०२०१४	भेटेरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, संखुवासभा	२२५२२	कृषकसंग प्राविधिक अन्तरकृया	२,००
३१२०२०१४	भेटेरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, तेहथुम तेहथुम	२२५२२	सक्रिय पशु प्राविधिक ग्रा.प.स्वा.का.हरु संग पेशागत अन्तर्क्रिया गोष्ठी	१,५०
३१२०२०१४	भेटेरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, तेहथुम तेहथुम	२२५२२	विज्ञ केन्द्रको खालि जग्गामा घांसेवालीको प्रदर्शन	१,००
३१२०२०१४	भेटेरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, तेहथुम तेहथुम	२२५२२	जिल्लास्तरमा खोरेत रोग नियन्त्रण रणनीति कार्यान्वयन सम्बन्धी स्थानिय सरोकारवालाहरूसँग छलफल	२,००
३१२०२०१४	भेटेरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, तेहथुम तेहथुम	२२५२२	खोरेत रोग नियन्त्रण जिल्लास्तर प्राविधिक समिति बैठक	१,००
३१२०२०१४	भेटेरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, तेहथुम तेहथुम	२२५२२	पशुपन्छी सम्बद्ध प्राकृतिक प्रकोप/विपदजन्य क्षतिको राहत वितरण	५,००
३१२०२०१४	भेटेरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, तेहथुम तेहथुम	२२५२२	माछा भुरा खरिद तथा वितरण	१,००
३१२०२०१४	भेटेरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, तेहथुम तेहथुम	२२५२२	प्राकृतिक तथा सार्वजनिक जलाशयहरुमा माछा भुरा छोड्ने	५०
३१२०२०१४	भेटेरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	२२५२२	पशु स्वास्थ्य शिविर	४,५०
३१२०२०१४	भेटेरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, तेहथुम तेहथुम	२२५२२	कृत्रिम गर्भाधान सेवा	६०
३१२०२०१४	भेटेरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, तेहथुम तेहथुम	२२५२२	हिउँदै/बर्षे/बहुवर्षिय घाँसको विउ/बेर्ना/सेट्स वितरण	३,००
३१२०२०१४	भेटेरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	थुनेलो रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	१,६०
३१२०२०१४	भेटेरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	व्यवसायिक पशु फार्महरुलाई उन्नत घाँसको बीउ, बेर्ना, सेट, स्लिप, साइलेजको लागि मकैको बीउ वितरण	३,००
३१२०२०१४	भेटेरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, संखुवासभा	२२५२२	विभिन्न पशुपन्छी तथा मत्स्य रोगहरुको सर्भिलेन्स, नमुना संकलन, सम्परेपण र पृष्ठपोषण	२,००
३१२०२०१४	भेटेरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, भोजपुर भोजपुर	२२५२२	स्थानिय तहमा कार्यरत प्राविधिक कर्मचारीहरु बीच समन्वय तथा प्रगति प्रेषण सम्बन्धि बैठक	४,००
३१२०२०१४	भेटेरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, भोजपुर भोजपुर	२२५२२	आन्तरिक तथा बाह्य परजिवी नियन्त्रण कार्यक्रम	२,५०
३१२०२०१४	भेटेरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, भोजपुर भोजपुर	२२५२२	व्यवसायिक पशु फार्महरुलाई उन्नत घाँसको बीउ, बेर्ना, सेट, स्लिप, साइलेजको लागि मकैको बीउ वितरण	३,००
३१२०२०१४	भेटेरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, भोजपुर भोजपुर	२२५२२	व्यवसायिक बैसि प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५,००
३१२०२०१४	भेटेरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, भोजपुर भोजपुर	२२५२२	आकस्मिक पशुपन्छी उपचार तथा रोग नियन्त्रण (प्राकृतीक प्रकोप र महामारी)	१,५०
३१२०२०१४	भेटेरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, भोजपुर भोजपुर	२२५२२	प्रयोगशालाको लागि टेष्ट किट तथा रिएजेन्ट व्यवस्थापन	२,००
३१२०२०१४	भेटेरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, भोजपुर भोजपुर	२२५२२	जुनोटीक रोगहरु बारे अन्तरकृया गोष्ठी	५०
३१२०२०१४	भेटेरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, भोजपुर भोजपुर	२२५२२	पशु स्वास्थ्य शिविर	१,५०
३१२०२०१४	भेटेरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, भोजपुर भोजपुर	२२५२२	तथ्याङ्क/सूचना/विवरण/इन्भेन्टरी अध्यावधिक गर्ने ।	१,००
३१२०२०१४	भेटेरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, भोजपुर भोजपुर	२२५२२	अन्तरक्रिया गोष्ठी १ दिने (मत्स्य कृषक, प्राविधिक, व्यापारी एवंसरोकारवाला निकाय)	१,००
३१२०२०१४	भेटेरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, भोजपुर भोजपुर	२२५२२	जिल्लास्तरिय मेला/ महोत्सव/ प्रदर्शनी/ दिवससमारोहको सहआयोजक, प्रवर्द्धकको रुपमा संचालन/ सहभागिता	१,००
३१२०२०१४	भेटेरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, भोजपुर भोजपुर	२२५२२	विभिन्न पशुपन्छी तथा मत्स्य रोगहरुको सर्भिलेन्स, नमुना संकलन, सम्परेपण र पृष्ठपोषण	२,००
३१२०२०१४	भेटेरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, भोजपुर भोजपुर	२२५२२	भेटेरिनी नियमन कार्यक्रम	८०
३१२०२०१४	भेटेरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, भोजपुर भोजपुर	२२५२२	रेब्रिज रोग नियन्त्रणका लागि सामुदायिक कुकुर बन्ध्याकरण शिविर	१,००
३१२०२०१४	भेटेरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, भोजपुर भोजपुर	२२५२२	विभिन्न प्राथमिकता प्राप्त पशुरोगहरुको सर्भिलेन्स र पृष्ठपोषण	२,००
३१२०२०१४	भेटेरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, भोजपुर भोजपुर	२२५२२	इपिडेमिक तथा आकस्मीक रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	४,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२०२०१४	भेटेरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, भोजपुर भोजपुर	२२५२२	पशुपन्छी उपचार सेवा	४,००
३१२०२०१४	भेटेरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, भोजपुर भोजपुर	२२५२२	पशुपन्छी रोग निदान सेवा	२,००
३१२०२०१४	भेटेरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, भोजपुर भोजपुर	२२५२२	धुनेलो रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	३,००
३१२०२०१४	भेटेरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, भोजपुर भोजपुर	२२५२२	प्राकृतिक तथा सार्वजनिक जलाशयहरुमा माछा भुरा छोड्ने	१,००
३१२०२०१४	भेटेरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	व्यवसायिक भैसि प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५,०१
३१२०२०१४	भेटेरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	भेटेरिनी नियमन कार्यक्रम	८०
३१२०२०१४	भेटेरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	प्रयोगशालाको लागि टेष्ट किट तथा रिएजेन्ट व्यवस्थापन	५०
३१२०२०१४	भेटेरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	पशु स्वास्थ्य शिविर	१,००
३१२०२०१४	भेटेरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	एकिकृत घुमिन्त विशेषज्ञ पशु स्वास्थ्य सेवा	४,००
३१२०२०१४	भेटेरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	स्थानिय तहमा कार्यरत प्राविधिक कर्मचारीहरु बीच समन्वय तथा प्रगति प्रेषण सम्बन्धि बैठक	३,००
३१२०२०१४	भेटेरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	तथ्याङ्क/सूचना/विवरण/इन्भेन्टरी अध्यावधिक गर्ने ।	१,००
३१२०२०१४	भेटेरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	जिल्लास्तरिय मेला/ महोत्सव/ प्रदर्शनी/ दिवससमारोहको सहआयोजक, प्रवर्द्धकको रुपमा संचालन/ सहभागिता	१,००
३१२०२०१४	भेटेरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	विभिन्न पशुपन्छी तथा मत्स्य रोगहरुको सर्भिलेन्स, नमुना संकलन, सम्परेपण र पृष्ठपोषण	१,००
३१२०२०१४	भेटेरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	रेविज रोग नियन्त्रणका लागि सामुदायिक कुकुर बन्ध्याकरण शिविर	३,००
३१२०२०१४	भेटेरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, भोजपुर भोजपुर	२२५२२	पशुपन्छी सम्बद्ध प्राकृतिक प्रकोप/विपदजन्य क्षतिको राहत वितरण	५,००
३१२०२०१४	भेटेरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	इपिडेमिक तथा आकस्मीक रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	२,४४
३१२०२०१४	भेटेरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	पशुपन्छी उपचार सेवा	४,००
३१२०२०१४	भेटेरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	पशुपन्छी रोग निदान सेवा	१,००
३१२०२०१४	भेटेरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	रेविज विरुद्ध खोप र व्यवस्थापन	१,५०
३१२०२०१४	भेटेरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	रेडियो तथा टि.भि. मार्फत पशु सेवाकार्यक्रम सञ्चालन सूचना गतिविधिहरु प्रचार प्रसार	१,००
३१२०२०१४	भेटेरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	वार्षिक प्रगति प्रतिवेदन पुस्तिका प्रकाशन	७५
३१२०२०१४	भेटेरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, भोजपुर भोजपुर	२२५२२	जिल्लास्तरमा खोरेत रोग नियन्त्रण रणनिति कार्यान्वयन सम्बन्धी स्थानिय सरोकारवालाहरूसँग छलफल	२,००
३१२०२०१४	भेटेरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, भोजपुर भोजपुर	२२५२२	खोरेत रोग नियन्त्रण जिल्लास्तर प्राविधिक समिति बैठक	१,००
३१२०२०१४	भेटेरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, संखुवासभा संखुवासभा	२२५२२	भेटेरिनी नियमन कार्यक्रम	८०
३१२०२०१४	भेटेरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, संखुवासभा संखुवासभा	२२५२२	जिल्लास्तरिय मेला/ महोत्सव/ प्रदर्शनी/ दिवससमारोहको सहआयोजक, प्रवर्द्धकको रुपमा संचालन/ सहभागिता	१,००
३१२०२०१४	भेटेरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, भोजपुर भोजपुर	२२५२२	रेडियो तथा टि.भि. मार्फत पशु सेवाकार्यक्रम सञ्चालन सूचना गतिविधिहरु प्रचार प्रसार	१,२०
३१२०२०१४	भेटेरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, पाँचथर पाँचथर	२२५२२	कृत्रिम गर्भाधान सेवा	२,००
३१२०२०१४	भेटेरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	२२५२२	वार्षिक प्रगति प्रतिवेदन तथा तथ्याङ्क पुस्तिका प्रकाशन	७५
३१२०२०१४	भेटेरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	२२५२२	रेडियो तथा टि.भि. मार्फत पशु सेवाकार्यक्रम सञ्चालन सूचना गतिविधिहरु प्रचार प्रसार	१,३०
३१२०२०१४	भेटेरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, पाँचथर पाँचथर	२२५२२	सक्रिय पशु प्राविधिक ग्रा.प.स्वा.का.हरु संग पेशागत अन्तर्क्रिया गोष्ठी	५०
३१२०२०१४	भेटेरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, पाँचथर पाँचथर	२२५२२	जिल्लास्तरमा खोरेत रोग नियन्त्रण रणनिति कार्यान्वयन सम्बन्धी स्थानिय सरोकारवालाहरूसँग छलफल	२,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२०२०१४	भेटेरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, पाँचथर पाँचथर	२२५२२	खोरेत रोग नियन्त्रण जिल्लास्तर प्राविधिक समिति बैठक	१,००
३१२०२०१४	भेटेरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, पाँचथर पाँचथर	२२५२२	पशुपन्छी सम्बद्ध प्राकृतिक प्रकोप/विपदजन्य क्षतिको राहत वितरण	५,००
३१२०२०१४	भेटेरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, पाँचथर पाँचथर	२२५२२	धुनेलो रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	३,००
३१२०२०१४	भेटेरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, पाँचथर पाँचथर	२२५२२	व्यवसायिक पशु फार्महरूलाई उन्नत घाँसको बीउ, बेर्ना, सेट, स्लिप, साइलेजको लागि मकैको बीउ वितरण	३,००
३१२०२०१४	भेटेरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	२२५२२	पशुपन्छी रोग निदान सेवा	२,००
३१२०२०१४	भेटेरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, पाँचथर पाँचथर	२२५२२	Urea Mineral Molasses Block (UMMB) वितरण	२,००
३१२०२०१४	भेटेरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, पाँचथर पाँचथर	२२५२२	प्रयोगशालाको लागि टेष्ट किट तथा रिएजेन्ट व्यवस्थापन	३,००
३१२०२०१४	भेटेरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, पाँचथर पाँचथर	२२५२२	पशु स्वास्थ्य शिविर	६,००
३१२०२०१४	भेटेरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, पाँचथर पाँचथर	२२५२२	मासिक तथा आकस्मिक इपिडेमियोलोजिकल रिपोर्टिंग	१५
३१२०२०१४	भेटेरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, पाँचथर पाँचथर	२२५२२	स्थानिय तहमा कार्यरत प्राविधिक कर्मचारीहरु बीच समन्वय तथा प्रगति प्रेषण सम्बन्धि बैठक	२,००
३१२०२०१४	भेटेरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, पाँचथर पाँचथर	२२५२२	व्यवसायिक पशु फार्महरूमा एकीकृत घुम्ती विशेषज्ञ पशु स्वास्थ्य सेवा कार्यक्रम	४,५०
३१२०२०१४	भेटेरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, पाँचथर पाँचथर	२२५२२	जिल्लास्तरिय मेला/ महोत्सव/ प्रदर्शनी/ दिवससमारोहको सहआयोजक, प्रवर्द्धकको रूपमा संचालन/ सहभागिता	१,००
३१२०२०१४	भेटेरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, पाँचथर पाँचथर	२२५२२	विभिन्न पशुपन्छी तथा मत्स्य रोगहरुको सर्भिलेन्स, नमुना संकलन, सम्प्रेषण र पृष्ठपोषण	१,५०
३१२०२०१४	भेटेरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	२२५२२	रेबिज विरुद्ध खोप र व्यवस्थापन	१,५०
३१२०२०१४	भेटेरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	२२५२२	पशुपन्छी उपचार सेवा	५,००
३१२०२०१४	भेटेरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, पाँचथर पाँचथर	२२५२२	रेबिज रोग नियन्त्रणका लागि सामुदायिक कुकुर बन्ध्याकरण शिविर	५,००
३१२०२०१४	भेटेरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	२२५२२	Urea Mineral Molasses Block (UMMB) वितरण	२,००
३१२०२०१४	भेटेरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	२२५२२	सक्रिय पशु प्राविधिक ग्रा.प.स्वा.का.हरु संग पेशागत अन्तर्क्रिया गोष्ठी	५०
३१२०२०१४	भेटेरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	२२५२२	जिल्लास्तरमा खोरेत रोग नियन्त्रण रणनीति कार्यान्वयन सम्बन्धी स्थानिय सरोकारवालाहरूसँग छलफल	२,००
३१२०२०१४	भेटेरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	२२५२२	खोरेत रोग नियन्त्रण जिल्लास्तर प्राविधिक समिति बैठक	१,००
३१२०२०१४	भेटेरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	२२५२२	पशुपन्छी सम्बद्ध प्राकृतिक प्रकोप/विपदजन्य क्षतिको राहत वितरण	५,००
३१२०२०१४	भेटेरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	२२५२२	धुनेलो रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	३,००
३१२०२०१४	भेटेरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	२२५२२	कृत्रिम गर्भाधान सेवा	२,००
३१२०२०१४	भेटेरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	२२५२२	व्यवसायिक पशु फार्महरूलाई उन्नत घाँसको बीउ, बेर्ना, सेट, स्लिप, साइलेजको लागि मकैको बीउ वितरण	३,००
३१२०२०१४	भेटेरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	२२५२२	प्रयोगशालाको लागि टेष्ट किट तथा रिएजेन्ट व्यवस्थापन	३,००
३१२०२०१४	भेटेरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	२२५२२	इपिडेमिक तथा आकस्मिक रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	३,००
३१२०२०१४	भेटेरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	२२५२२	पशु स्वास्थ्य शिविर	६,००
३१२०२०१४	भेटेरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	२२५२२	मासिक तथा आकस्मिक इपिडेमियोलोजिकल रिपोर्टिंग	१५
३१२०२०१४	भेटेरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	२२५२२	स्थानिय तहमा कार्यरत प्राविधिक कर्मचारीहरु बीच समन्वय तथा प्रगति प्रेषण सम्बन्धि बैठक	२,००
३१२०२०१४	भेटेरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	२२५२२	व्यवसायिक पशु फार्महरूमा एकीकृत घुम्ती विशेषज्ञ पशु स्वास्थ्य सेवा कार्यक्रम	४,५०

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२०२०१४	भेरेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, ताप्लेजुड ताप्लेजुड	२२५२२	जिल्लास्तरिय मेला/ महोत्सव/ प्रदर्शनी/ दिवससमारोहको सहआयोजक, प्रवर्द्धकको रूपमा संचालन/ सहभागिता	१,००
३१२०२०१४	भेरेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, ताप्लेजुड ताप्लेजुड	२२५२२	विभिन्न पशुपन्छी तथा मत्स्य रोगहरुको सर्भिलेन्स, नमुना संकलन, सम्परेषण र पृष्ठपोषण	१,५०
३१२०२०१४	भेरेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, ताप्लेजुड ताप्लेजुड	२२५२२	भेरेरिनरी नियमन कार्यक्रम	८०
३१२०२०१४	भेरेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, ताप्लेजुड ताप्लेजुड	२२५२२	रेबिज रोग नियन्त्रणका लागि सामुदायिक कुकुर बन्ध्याकरण शिविर	५,००
३१२०२०१४	भेरेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, पाँचथर पाँचथर	२२५२२	भेरेरिनरी नियमन कार्यक्रम	८०
३१२०२०१४	भेरेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, पाँचथर पाँचथर	२२५२२	इपिडेमिक तथा आकस्मीक रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	३,००
३१२०२०१४	भेरेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, संखुवासभा संखुवासभा	२२५२२	तथ्याङ्क/सूचना/विवरण/इन्भेन्टरी अध्यावधिक गर्ने ।	१,००
३१२०२०१४	भेरेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, संखुवासभा संखुवासभा	२२५२२	खोरेत रोग नियन्त्रण जिल्लास्तर प्राविधिक समिति बैठक	१,००
३१२०२०१४	भेरेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, इलाम इलाम	२२५२२	इपिडेमिक तथा आकस्मीक रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	४,००
३१२०२०१४	भेरेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, इलाम इलाम	२२५२२	पशुपन्छी उपचार सेवा	३,१५
३१२०२०१४	भेरेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, इलाम इलाम	२२५२२	पशुपन्छी रोग निदान सेवा	२,००
३१२०२०१४	भेरेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, इलाम इलाम	२२५२२	रेबिज विरुद्ध खोप र व्यवस्थापन	२,००
३१२०२०१४	भेरेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, इलाम इलाम	२२५२२	वार्षिक प्रगति प्रतिवेदन तथा तथ्याङ्क पुस्तिका प्रकाशन	७५
३१२०२०१४	भेरेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, इलाम इलाम	२२५२२	रेडियो तथा टि.भि. मार्फत पशु सेवाकार्यक्रम सञ्चालन सूचना गतिविधिहरु प्रचार प्रसार	१,००
३१२०२०१४	भेरेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, संखुवासभा संखुवासभा	२२५२२	जिल्लास्तरमा खोरेत रोग नियन्त्रण रणनीति कार्यान्वयन सम्बन्धी स्थानिय सरोकारवालाहरूसँग छलफल	२,००
३१२०२०१४	भेरेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, संखुवासभा संखुवासभा	२२५२२	पशुपन्छी सम्बद्ध प्राकृतिक प्रकोप/विपदजन्य क्षतिको राहत वितरण	५,००
३१२०२०१४	भेरेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, इलाम इलाम	२२५२२	भेरेरिनरी नियमन कार्यक्रम	८०
३१२०२०१४	भेरेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, संखुवासभा संखुवासभा	२२५२२	प्राकृतिक तथा सार्वजनिक जलाशयहरुमा माछा भुरा छोड्ने	१,००
३१२०२०१४	भेरेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, संखुवासभा संखुवासभा	२२५२२	अन्तरक्रिया गोष्ठी १ दिने (मत्स्य कृषक, प्राविधिक, ब्यापारी एवंसरोकारवाला निकाय)	१,००
३१२०२०१४	भेरेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, संखुवासभा संखुवासभा	२२५२२	थुनेलो रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	१,५०
३१२०२०१४	भेरेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, संखुवासभा संखुवासभा	२२५२२	कृत्रिम गर्भाधान सेवा	३,००
३१२०२०१४	भेरेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, संखुवासभा संखुवासभा	२२५२२	प्रयोगशालाको लागि टेष्ट किट तथा रिएजेन्ट व्यवस्थापन	२,००
३१२०२०१४	भेरेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, संखुवासभा संखुवासभा	२२५२२	पशु स्वास्थ्य शिविर	६,००
३१२०२०१४	भेरेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, संखुवासभा संखुवासभा	२२५२२	स्थानिय तहमा कार्यरत प्राविधिक कर्मचारीहरु बीच समन्वय तथा प्रगति प्रेषण सम्बन्धि बैठक	३,२०

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२०२०१४	भेटेरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, संखुवासभा	२२५२२	व्यवसायिक पशु फार्महरुमा एकीकृत घुमती विशेषज्ञ पशु स्वास्थ्य सेवा कार्यक्रम	३,००
३१२०२०१४	भेटेरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, इलाम इलाम	२२५२२	रेबिज रोग नियन्त्रणका लागि सामुदायिक कुकुर बन्ध्याकरण शिविर	३,५०
३१२०२०१४	भेटेरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, इलाम इलाम	२२५२२	विभिन्न पशुपन्छी तथा मत्स्य रोगहरुको सर्भिलेन्स, नमुना संकलन, सम्परेपण र पृष्ठपोषण	२,००
३१२०२०१४	भेटेरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, पाँचथर पाँचथर	२२५२२	पशुपन्छी उपचार सेवा	५,००
३१२०२०१४	भेटेरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, इलाम इलाम	२२५२२	माछा भूरा खरिद तथा बितरण	१,५०
३१२०२०१४	भेटेरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, पाँचथर पाँचथर	२२५२२	पशुपन्छी रोग निदान सेवा	२,००
३१२०२०१४	भेटेरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, पाँचथर पाँचथर	२२५२२	रेबिज बिरुद्ध खोप र व्यवस्थापन	१,५०
३१२०२०१४	भेटेरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, पाँचथर पाँचथर	२२५२२	वार्षिक प्रगति प्रतिवेदन तथा तथ्याङ्क पुस्तिका प्रकाशन	७५
३१२०२०१४	भेटेरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, पाँचथर पाँचथर	२२५२२	रेडियो तथा टि.भि. मार्फत पशु सेवाकार्यक्रम सञ्चालन सूचना गतिविधिहरु प्रचार प्रसार	१,३०
३१२०२०१४	भेटेरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, इलाम इलाम	२२५२२	जिल्लास्तरमा खोरेत रोग नियन्त्रण रणनिति कार्यान्वयन सम्बन्धी स्थानिय सरोकारवालाहरूसँग छलफल	२,००
३१२०२०१४	भेटेरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, इलाम इलाम	२२५२२	खोरेत रोग नियन्त्रण जिल्लास्तर प्राविधिक समिति बैठक	१,००
३१२०२०१४	भेटेरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, इलाम इलाम	२२५२२	पशुपन्छी सम्बद्ध प्राकृतिक प्रकोप/विपदजन्य क्षतिको राहत वितरण	५,००
३१२०२०१४	भेटेरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, इलाम इलाम	२२५२२	प्राकृतिक तथा सार्वजनिक जलाशयहरुमा माछा भुरा छोड्ने	५०
३१२०२०१४	भेटेरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, इलाम इलाम	२२५२२	जिल्लास्तरिय मेला/ महोत्सव/ प्रदर्शनी/ दिवससमारोहको सहआयोजक, प्रवर्द्धकको रुपमा संचालन/ सहभागिता	१,००
३१२०२०१४	भेटेरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, इलाम इलाम	२२५२२	थुनेलो रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	५,००
३१२०२०१४	भेटेरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, इलाम इलाम	२२५२२	कृत्रिम गर्भाधान सेवा	३,६०
३१२०२०१४	भेटेरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, इलाम इलाम	२२५२२	व्यवसायिक पशु फार्महरुलाई उन्नत घाँसको वीउ, बेर्ना, सेट, स्लिप, साइलेजको लागि मकैको वीउ वितरण	३,००
३१२०२०१४	भेटेरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, इलाम इलाम	२२५२२	साइलेज प्रबिधिको प्रदर्शनी	५०
३१२०२०१४	भेटेरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, इलाम इलाम	२२५२२	प्रयोगशालाको लागि टेष्ट किट तथा रिएजेन्ट व्यवस्थापन	२,००
३१२०२०१४	भेटेरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, इलाम इलाम	२२५२२	स्थानिय तहमा कार्यरत प्राविधिक कर्मचारीहरु बीच समन्वय तथा प्रगति प्रेषण सम्बन्धि बैठक	२,००
३१२०२०१४	भेटेरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, इलाम इलाम	२२५२२	व्यवसायिक पशु फार्महरुमा एकीकृत घुमती विशेषज्ञ पशु स्वास्थ्य सेवा कार्यक्रम	५,००
३१२०२०१४	भेटेरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, इलाम इलाम	२२५२२	तथ्याङ्क/सूचना/विवरण/इन्भेन्टरी अद्यावधिक गर्ने ।	५०
३१२०२०१४	भेटेरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, भोजपुर भोजपुर	२२५२२	रेबिज बिरुद्ध खोप र व्यवस्थापन	२,००
३१२०२०१४	भेटेरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, तेह्रथुम तेह्रथुम	२२५२२	थुनेलो रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	१,००
३१२०२०१४	भेटेरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, खोटाङ खोटाङ	२२५२२	जिल्लास्तरमा खोरेत रोग नियन्त्रण रणनिति कार्यान्वयन सम्बन्धी स्थानिय सरोकारवालाहरूसँग छलफल	२,००
३१२०२०१४	भेटेरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, खोटाङ खोटाङ	२२५२२	पशु स्वास्थ्य शिविर	३,००
३१२०२०१४	भेटेरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	२२५२२	व्यवसायिक भैंसि प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५,००
३१२०२०१४	भेटेरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	२२५२२	हिउँदे/बर्षे/वहुवर्षिय घाँसको विउ/बेर्ना/सेट्स वितरण	३,००
३१२०२०१४	भेटेरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	२२५२२	साइलेज प्रबिधिको प्रदर्शनी	१,००
३१२०२०१४	भेटेरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	२२५२२	कृत्रिम गर्भाधान सेवा	३,६०
३१२०२०१४	भेटेरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	२२५२२	विभिन्न प्राथमिकता प्राप्त पशुरोगहरुको सर्भिलेन्स र पृष्ठपोषण	२,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	२२५२२	जुनोटीक रोगहरु बारे अन्तरकृया गोष्ठी	१,००
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, खोटाङ खोटाङ	२२५२२	व्यवसायिक भैंसि प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५,००
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	२२५२२	भेटेरिनरी नियमन कार्यक्रम	१,००
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, खोटाङ खोटाङ	२२५२२	साइलेज प्रविधिको प्रदर्शनी	५०
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, खोटाङ खोटाङ	२२५२२	व्यवसायिक पशु फार्महरुलाई उन्नत घाँसको बीउ, बेर्ना, सेट, स्लिप, साइलेजको लागि मकैको बीउ वितरण	३,००
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, खोटाङ खोटाङ	२२५२२	धुनेलो रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	३,००
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, खोटाङ खोटाङ	२२५२२	अन्तरक्रिया गोष्ठी १ दिने (मत्स्य कृषक, प्राविधिक, व्यापारी एवंसरोकारवाला निकाय)	१,००
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, खोटाङ खोटाङ	२२५२२	प्राकृतिक तथा सार्वजनिक जलाशयहरुमा माछा भुरा छोड्ने	१,००
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, खोटाङ खोटाङ	२२५२२	पशुपन्छी सम्बद्ध प्राकृतिक प्रकोप/विपदजन्य क्षतिको राहत वितरण	५,०२
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, खोटाङ खोटाङ	२२५२२	खोरेत रोग नियन्त्रण जिल्लास्तर प्राविधिक समिति बैठक	१,००
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	२२५२२	पशु विमा सम्बन्धि अभिमुखिकरण कार्यक्रम	२,००
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, खोटाङ खोटाङ	२२५२२	स्थानिय तहमा कार्यरत प्राविधिक कर्मचारीहरु बीच समन्वय तथा प्रगति प्रेषण सम्बन्धि बैठक	३,००
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	२२५२२	व्यवसायिक मत्स्य फार्महरुमा स्थलगत मत्स्य उपचार तथा प्राविधिक परामर्श सेवा	२,००
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, खोटाङ खोटाङ	२२५२२	पशुपन्छी रोग निदान सेवा	२,००
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	२२५२२	तथ्याङ्क/सूचना/विवरण/इन्भेन्टरी अध्यावधिक गर्ने ।	१,००
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	२२५२२	व्यवसायिक पशु फार्महरुमा एकीकृत घुम्ती विशेषज्ञ पशु स्वास्थ्य सेवा कार्यक्रम	१,००
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	२२५२२	इपिडेमिक तथा आकस्मीक पशु उपचार र रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	२,००
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	२२५२२	जिल्लास्तरिय मेला/ महोत्सव/ प्रदर्शनी/ दिवससमारोहको सहआयोजक, प्रवर्द्धकको रुपमा संचालन/ सहभागिता	५०
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, खोटाङ खोटाङ	२२५२२	रेडियो तथा टि.भि. मार्फत पशु सेवाकार्यक्रम सञ्चालन सूचना गतिविधिहरु प्रचार प्रसार	१,२०
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, खोटाङ खोटाङ	२२५२२	रेविज बिरुद्ध खोप र व्यवस्थापन	२,००
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, खोटाङ खोटाङ	२२५२२	पशुपन्छी उपचार सेवा	४,०८
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, खोटाङ खोटाङ	२२५२२	व्यवसायिक पशु फार्महरुमा एकीकृत घुम्ती विशेषज्ञ पशु स्वास्थ्य सेवा कार्यक्रम	३,००
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, खोटाङ खोटाङ	२२५२२	इपिडेमिक तथा आकस्मीक रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	४,००
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, खोटाङ खोटाङ	२२५२२	विभिन्न प्राथमिकता प्राप्त पशुरोगहरुको सर्भिलेन्स र पृष्ठपोषण	६,००
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, खोटाङ खोटाङ	२२५२२	रेविज रोग नियन्त्रणका लागि सामुदायिक कुकुर बन्ध्याकरण शिविर	१,००
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, खोटाङ खोटाङ	२२५२२	भेटेरिनरी नियमन कार्यक्रम	८०
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, खोटाङ खोटाङ	२२५२२	विभिन्न पशुपन्छी तथा मत्स्य रोगहरुको सर्भिलेन्स, नमुना संकलन, सम्प्रेषण र पृष्ठपोषण	२,००
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, खोटाङ खोटाङ	२२५२२	जिल्लास्तरिय मेला/ महोत्सव/ प्रदर्शनी/ दिवससमारोहको सहआयोजक, प्रवर्द्धकको रुपमा संचालन/ सहभागिता	१,००
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, खोटाङ खोटाङ	२२५२२	तथ्याङ्क/सूचना/विवरण/इन्भेन्टरी अध्यावधिक गर्ने ।	१,००
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	२२५२२	धुनेलो रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	२,००
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	२२५२२	पशुपन्छी उपचार सेवा	४,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२०२०१४	भेटेरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	२२५२२	पशुपन्छी सम्बद्ध प्राकृतिक प्रकोप/विपदजन्य क्षतिको राहत वितरण	५,००
३१२०२०१४	भेटेरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	२२५२२	खोरेत रोग नियन्त्रण जिल्लास्तर प्राविधिक समिति बैठक	१,००
३१२०२०१४	भेटेरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	२२५२२	जिल्लास्तरमा खोरेत रोग नियन्त्रण रणनीति कार्यान्वयन सम्बन्धी स्थानिय सरोकारवालाहरूसँग छलफल	२,००
३१२०२०१४	भेटेरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, संखुवासभा	३१११२	खोप भण्डारणका लागि कोल्ड रुम निर्माण	५,००
३१२०२०१४	भेटेरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, सुनसरी सुनसरी	३१११२	कार्यालय कम्पाउण्ड घेरावारा निर्माण	५,००
३१२०२०१४	भेटेरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, झापा झापा	३१११२	स्थायी ट्रेविज र पशुपन्छी उपचार कक्ष निर्माण	१,५०
३१२०२०१४	भेटेरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, झापा झापा	३१११२	अफिस परिसर भित्र माटो पुर्ने	२,५०
३१२०२०१४	भेटेरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, झापा झापा	३१११२	कार्यालय/आवास भवनको बाँकी निर्माण कार्य सम्पन्न गर्ने	१०,००
३१२०२०१४	भेटेरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, संखुवासभा	३१११२	कार्यालय कम्पाउण्ड घेरावारा निर्माण	१०,००
३१२०२०१४	भेटेरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, उदयपुर उदयपुर	३१११२	सवारी साधन राख्ने ग्यारेज तथा टहरा निर्माण	७५
३१२०२०१४	भेटेरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, धनकुटा धनकुटा	३१११२	कार्यालय कम्पाउण्ड घेरावारा निर्माण	७,००
३१२०२०१४	भेटेरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, भोजपुर भोजपुर	३११२१	मोटर साईकल खरिद	८,००
३१२०२०१४	भेटेरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, खोटाङ खोटाङ	३११२१	मोटर साईकल खरिद	८,००
३१२०२०१४	भेटेरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११२१	मोटर साईकल खरिद	८,००
३१२०२०१४	भेटेरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, इलाम इलाम	३११२१	मोटर साईकल खरिद	८,००
३१२०२०१४	भेटेरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, मोरङ मोरङ	३११२१	स्कुटर खरिद	२,५०
३१२०२०१४	भेटेरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, उदयपुर उदयपुर	३११२२	कम्प्युटर ल्यापटप खरिद	१,००
३१२०२०१४	भेटेरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, मोरङ मोरङ	३११२२	प्रयोगशाला व्यवस्थापन सम्बन्धी अन्य उपकरण तथा मेशिनरी खरिद	४,००
३१२०२०१४	भेटेरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, सुनसरी सुनसरी	३११२२	उपचार सर्जिकल तथा प्रयोगशाला उपकरण/सामग्री खरिद	५,००
३१२०२०१४	भेटेरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३११२२	कम्प्युटर डेक्सटप खरिद	१,२०
३१२०२०१४	भेटेरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३११२२	ल्यापटप खरिद	१,२०
३१२०२०१४	भेटेरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, मोरङ मोरङ	३११२२	प्राँस कटर मेशिन खरिद	७५
३१२०२०१४	भेटेरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३११२२	प्रयोगशाला व्यवस्थापन सम्बन्धी अन्य उपकरण तथा मेशिनरी खरिद	४,००
३१२०२०१४	भेटेरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३११२२	मत्स्यरोग एवं पानीको गुणस्तर मापनको लागि प्रयोगशाला तथा उपकरण व्यवस्थापन (मिनिल्याबस्थापना)	३,००
३१२०२०१४	भेटेरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, उदयपुर उदयपुर	३११२२	उपचार सर्जिकल तथा प्रयोगशाला उपकरण/सामग्री खरिद	१,००
३१२०२०१४	भेटेरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, इलाम इलाम	३११२२	कम्प्युटर, प्रिन्टर, ल्यापटप, मल्टिमिडिया	२,००
३१२०२०१४	भेटेरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, मोरङ मोरङ	३११२२	Air conditioner खरिद तथा जडान	२,५०
३१२०२०१४	भेटेरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, भोजपुर भोजपुर	३११२२	कम्प्युटर ल्यापटप खरिद	१,००
३१२०२०१४	भेटेरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, सुनसरी सुनसरी	३११२२	कम्प्युटर ल्यापटप खरिद	१,००
३१२०२०१४	भेटेरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, झापा झापा	३११२२	मत्स्यरोग एवं पानीको गुणस्तर मापनको लागि प्रयोगशाला तथा उपकरण व्यवस्थापन (मिनिल्याबस्थापना)	५,२०
३१२०२०१४	भेटेरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, खोटाङ खोटाङ	३११२२	प्रयोगशाला व्यवस्थापन सम्बन्धी अन्य उपकरण तथा मेशिनरी खरिद	१,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२०२०१४	भेटीरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, ओखलढुङ्गा	३११२२	Artificial Insemination को लागि लिक्विड नाईट्रोजन कन्टेनर खरिद	१,२०
३१२०२०१४	भेटीरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, झापा झापा	३११२२	कम्प्युटर, प्रिन्टर, ल्यापटप, मल्टिमिडिया	१,००
३१२०२०१४	भेटीरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, झापा झापा	३११२२	कार्यालयमा सि.सि.टि.भि. क्यामेरा जडान (मोनितर/स्क्रीन सहित)	२,००
३१२०२०१४	भेटीरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, झापा झापा	३११२२	कार्यालय संचालनसंग सम्बन्धी यन्त्र, उपकरण तथा मेशीन औजार(सवारी साधन तथा मेशिनरी औजार)	१,८०
३१२०२०१४	भेटीरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, झापा झापा	३११२२	Air conditioner खरिद तथा जडान	२,००
३१२०२०१४	भेटीरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, मोरङ मोरङ	३११२२	उपचार सर्जिकल तथा प्रयोगशाला उपकरण/सामग्री खरिद	८,७५
३१२०२०१४	भेटीरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, सुनसरी सुनसरी	३११२२	डिजिटल डिस्पले खरिद तथा जडान	२,००
३१२०२०१४	भेटीरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, ओखलढुङ्गा	३११२२	उपचार सर्जिकल तथा प्रयोगशाला उपकरण/सामग्री खरिद	४,८०
३१२०२०१४	भेटीरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, संखुवासभा	३११२२	उपचार सर्जिकल तथा प्रयोगशाला उपकरण/सामग्री खरिद	४,४०
३१२०२०१४	भेटीरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, सुनसरी सुनसरी	३११२२	Air conditioner खरिद तथा जडान	३,००
३१२०२०१४	भेटीरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, भोजपुर भोजपुर	३११२२	प्रयोगशाला व्यवस्थापन सम्बन्धी अन्य उपकरण तथा मेशिनरी खरिद	३,४०
३१२०२०१४	भेटीरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, पाँचथर पाँचथर	३११२२	प्रयोगशाला व्यवस्थापन सम्बन्धी अन्य उपकरण तथा मेशिनरी खरिद	२,६०
३१२०२०१४	भेटीरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, भोजपुर भोजपुर	३११२२	प्रिन्टर खरिद	५०
३१२०२०१४	भेटीरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, भोजपुर भोजपुर	३११२२	स्क्यानर खरिद	१०
३१२०२०१४	भेटीरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३११२२	कम्प्युटर, प्रिन्टर, ल्यापटप, मल्टिमिडिया	१,००
३१२०२०१४	भेटीरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, पाँचथर पाँचथर	३११२२	सर्जरी सेट खरिद	४०
३१२०२०१४	भेटीरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११२२	बर्डिजो क्यासट्रेटर खरिद	४०
३१२०२०१४	भेटीरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३११२२	प्रिन्टर खरिद	३५
३१२०२०१४	भेटीरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११२२	प्रिन्टर खरिद	३०
३१२०२०१४	भेटीरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११२२	कम्प्युटर डेक्सटप खरिद	८०
३१२०२०१४	भेटीरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३११२२	फोटोकपि खरिद	६०
३१२०२०१४	भेटीरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११२२	सर्जरी सेट खरिद	३०
३१२०२०१४	भेटीरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११२२	प्रयोगशाला व्यवस्थापन सम्बन्धी अन्य उपकरण तथा मेशिनरी खरिद	१,००
३१२०२०१४	भेटीरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३११२२	स्क्यानर खरिद	२५
३१२०२०१४	भेटीरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, खोटाङ खोटाङ	३११२२	कम्प्युटर डेक्सटप खरिद	१,००
३१२०२०१४	भेटीरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३११२२	माईक्रोस्कोप (वाईनोकुलर) खरिद	१,००
३१२०२०१४	भेटीरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३११२२	बर्डिजो क्यासट्रेटर खरिद	४०
३१२०२०१४	भेटीरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, संखुवासभा	३११२२	बर्डिजो क्यासट्रेटर खरिद	६०
३१२०२०१४	भेटीरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११२३	कार्यालयको लागि फर्निचर तथा फिक्चर्स	१,२०
३१२०२०१४	भेटीरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, सुनसरी सुनसरी	३११२३	कार्यालयको लागि फर्निचर तथा फिक्चर्स	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२०२०१४	भेटेरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, इलाम इलाम	३११२३	कार्यालयको लागि फर्निचर तथा फिक्चर्स	२,००
३१२०२०१४	भेटेरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, भोजपुर भोजपुर	३११२३	कार्यालयको लागि फर्निचर तथा फिक्चर्स	२,००
३१२०२०१४	भेटेरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, झापा झापा	३११२३	कार्यालयको लागि फर्निचर तथा फिक्चर्स	१,००
३१२०२०१४	भेटेरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, झापा झापा	३११२३	तालिम हल तथा आवासमा फर्निचर तथा फर्निसिङ्ग	५,००
३१२०२०१४	भेटेरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, उदयपुर उदयपुर	३११२३	कार्यालयको लागि फर्निचर तथा फिक्चर्स	१,००
३१२०२०१४	भेटेरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, भोजपुर भोजपुर	३११५८	कार्यालय परिसर भित्र ड्रेनेज (ढल/पानी निकास) व्यवस्थापन	३,००
३१२०२०१४	भेटेरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, झापा झापा	३११५९	गेट पेटी तथा बाटो निर्माण	७,००
३१२०२०१४	भेटेरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, सुनसरी सुनसरी	३११५९	कार्यालय परिसरमा ब्लक लगाउने	१०,००
३१२०२०१४	भेटेरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, सुनसरी सुनसरी	३११५९	बायोलोजिकल पिट निर्माण	५,००
३१२०२०१४	भेटेरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, झापा झापा	३११५९	कार्यालयको अगाडी भूईँ ढलान र प्रतिक्षालय निर्माण	४,००
३१२०२०१४	भेटेरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, भोजपुर भोजपुर	३११६१	कार्यालय भवनको रंग रोगन	२,००
३१२०२०१४	भेटेरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, सुनसरी सुनसरी	३११६१	निर्मित भवनको संरचनात्मल सुधार खर्च	५,००
३१२०२०१४	भेटेरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, तेहथुम तेहथुम	३११६१	कार्यालय भवनको ट्रेस सेड भित्र कोठा पार्टसन	९,००
३१२०२०१४	भेटेरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, तेहथुम तेहथुम	३११६१	कम्पाउन्ड वाल फिनिसिङ्ग तथा रंग रोगन	१,००
३१२०२०१४	भेटेरिनी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, उदयपुर उदयपुर	३११६१	निर्मित भवनहरूको मर्मत संभार	२,२५
३१२०३०१२	प्रदेश सहकारी रजिस्ट्रार तथा प्रशिक्षण कार्यालय, इनरुवा सुनसरी	२२५१२	सहकारीको दिगोपन एवं नेतृत्व विकास तालिम (५ दिने)	६,००
३१२०३०१२	प्रदेश सहकारी रजिस्ट्रार तथा प्रशिक्षण कार्यालय, इनरुवा सुनसरी	२२५१२	उद्यमीहरू सहित अवलोकन भ्रमण	६,००
३१२०३०१२	प्रदेश सहकारी रजिस्ट्रार तथा प्रशिक्षण कार्यालय, इनरुवा सुनसरी	२२५१२	सहकारी दिवस १ दिने	३,००
३१२०३०१२	प्रदेश सहकारी रजिस्ट्रार तथा प्रशिक्षण कार्यालय, इनरुवा सुनसरी	२२५१२	पालिका स्तरीय/संघ स्तरीय अन्तरक्रिया गोष्ठी कार्यक्रम	३,५०
३१२०३०१२	प्रदेश सहकारी रजिस्ट्रार तथा प्रशिक्षण कार्यालय, इनरुवा सुनसरी	२२५१२	मागमा आधारित लागत साझेदारी कार्यक्रम (लेखा तथा व्यवस्थापन) (५ दिने)	३,७५
३१२०३०१२	प्रदेश सहकारी रजिस्ट्रार तथा प्रशिक्षण कार्यालय, इनरुवा सुनसरी	२२५१२	सरोकारवाला निकायसँगअन्तरक्रिया गोष्ठी कार्यक्रम	२,४०
३१२०३०१२	प्रदेश सहकारी रजिस्ट्रार तथा प्रशिक्षण कार्यालय, इनरुवा सुनसरी	२२५१२	विधि व्यवस्थापन तथा बजेट तर्जुमा तालिम	९,००
३१२०३०१२	प्रदेश सहकारी रजिस्ट्रार तथा प्रशिक्षण कार्यालय, इनरुवा सुनसरी	२२५१२	सहकारी सचेतना तथा जागरण तालीम ३ दिन तालिम	१५,०५
३१२०३०१२	प्रदेश सहकारी रजिस्ट्रार तथा प्रशिक्षण कार्यालय, इनरुवा सुनसरी	२२५१२	व्यवसायिक योजना तर्जुमा तालिम (५ दिन)	१२,००
३१२०३०१२	प्रदेश सहकारी रजिस्ट्रार तथा प्रशिक्षण कार्यालय, इनरुवा सुनसरी	२२५१२	सहकारी व्यवस्थापन तालीम ५दिने	६,००
३१२०३०१२	प्रदेश सहकारी रजिस्ट्रार तथा प्रशिक्षण कार्यालय, इनरुवा सुनसरी	२२५१२	आधारभूत सहकारी लेखापालन तालीम (५ दिने)	२१,००
३१२०३०१२	प्रदेश सहकारी रजिस्ट्रार तथा प्रशिक्षण कार्यालय, इनरुवा सुनसरी	२२५१२	स्थानीय तह सहकारी शाखामा कार्यरत कर्मचारीका लागि आधारभुत सहकारी लेखापालन तालीम (५ दिने)	४,००
३१२०३०१२	प्रदेश सहकारी रजिस्ट्रार तथा प्रशिक्षण कार्यालय, इनरुवा सुनसरी	२२५१२	अभिलेख व्यवस्थापन,पल्स अनुगमन तालिम ५ दिने	१२,००
३१२०३०१२	प्रदेश सहकारी रजिस्ट्रार तथा प्रशिक्षण कार्यालय, इनरुवा सुनसरी	२२५१२	कोपोमिस(COPOMIS) संचालन सम्बन्धी तालिम (३दिन)	१९,८०
३१२०३०१२	प्रदेश सहकारी रजिस्ट्रार तथा प्रशिक्षण कार्यालय, इनरुवा सुनसरी	२२५२२	नगरपालिकाको समन्वयमा सहकारी संस्थाको संयुक्त नमूना अनुगमन	५,०१
३१२०३०१२	प्रदेश सहकारी रजिस्ट्रार तथा प्रशिक्षण कार्यालय, इनरुवा सुनसरी	२८१४२	स्टोर प्रयोजनका लागि घरभाडा	१,८०
३१२०३०१२	प्रदेश सहकारी रजिस्ट्रार तथा प्रशिक्षण कार्यालय, इनरुवा सुनसरी	३११२२	ईन्भटर सेट खरिद	२,००
३१२०३०१२	प्रदेश सहकारी रजिस्ट्रार तथा प्रशिक्षण कार्यालय, इनरुवा सुनसरी	३११२२	Air conditioner खरिद तथा जडान	१,४५

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२०३०१२	प्रदेश सहकारी रजिस्ट्रार तथा प्रशिक्षण कार्यालय, इनरुवा सुनसरी	३११२२	कम्प्युटर डेक्सटप खरिद	१०,००
३१२०३०१२	प्रदेश सहकारी रजिस्ट्रार तथा प्रशिक्षण कार्यालय, इनरुवा सुनसरी	३११२२	प्रिन्टर खरिद	९०
३१२०३०१२	प्रदेश सहकारी रजिस्ट्रार तथा प्रशिक्षण कार्यालय, इनरुवा सुनसरी	३११२३	कार्यालयको लागि फर्निचर तथा फिक्चर्स	५,००
३१२०३०१२	प्रदेश सहकारी रजिस्ट्रार तथा प्रशिक्षण कार्यालय, इनरुवा सुनसरी	३११६१	निर्मित भवनहरूको मर्मत संभार	९,५०
३१२०४००२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, झापा झापा	२२५१२	भिन्न क्षमता भएका व्यक्तिहरूका लागि सीप विकास तालिम	२,७०
३१२०४००२	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय मोरङ	२२५१२	कर्मचारी क्षमता अभिवृद्धि तालिम	४,००
३१२०४००२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, झापा झापा	२२५१२	स्थापन उद्यमीहरूका लागि स्तरोन्नति तालिम	५,४०
३१२०४००२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, झापा झापा	२२५१२	उद्यमशीलता विकास तालिम	५,२०
३१२०४००२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, झापा झापा	२२५१२	उद्यम प्रवर्द्धन तालिम	५,४०
३१२०४००२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, झापा झापा	२२५१२	युवा उद्यमशीलता तथा औद्योगिक जनशक्ति विकास तालिम	९,००
३१२०४००२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, झापा झापा	२२५१२	उद्यम विकास तथा रोजगार तालिम	९,००
३१२०४००२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	२२५१२	उद्यमशीलता विकास तालिम	२,४०
३१२०४००२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	२२५१२	उद्यम प्रवर्द्धन तालिम	६,००
३१२०४००२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, मोरङ मोरङ	२२५१२	युवा उद्यमशीलता तथा औद्योगिक जनशक्ति विकास तालिम	९,००
३१२०४००२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	२२५१२	स्थापन उद्यमीहरूका लागि स्तरोन्नति तालिम	३,००
३१२०४००२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	२२५१२	भिन्न क्षमता भएका व्यक्तिहरूका लागि सीप विकास तालिम	३,००
३१२०४००२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, सोलुखुम्बू सोलुखुम्बू	२२५१२	भिन्न क्षमता भएका व्यक्तिहरूका लागि सीप विकास तालिम	३,३८
३१२०४००२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, सोलुखुम्बू सोलुखुम्बू	२२५१२	स्थापन उद्यमीहरूका लागि स्तरोन्नति तालिम	६,७५
३१२०४००२	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय मोरङ	२२५१२	ICAS (Industry & Commerce Administration System) सँग सम्बन्धित अभिमुखिकरण तालिम	२,२५
३१२०४००२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, तेह्रथुम तेह्रथुम	२२५१२	स्थापन उद्यमीहरूका लागि स्तरोन्नति तालिम	६,००
३१२०४००२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	२२५१२	युवा उद्यमशीलता तथा औद्योगिक जनशक्ति विकास तालिम	४,५०
३१२०४००२	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय मोरङ	२२५१२	लेभलिङ्ग, प्याकेजिङ्ग तथा व्यवस्थापन तालिम	२५,००
३१२०४००२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, तेह्रथुम तेह्रथुम	२२५१२	उद्यमशीलता विकास तालिम	२,४०
३१२०४००२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, मोरङ मोरङ	२२५१२	भिन्न क्षमता भएका व्यक्तिहरूका लागि सीप विकास तालिम	३,००
३१२०४००२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, मोरङ मोरङ	२२५१२	स्थापन उद्यमीहरूका लागि स्तरोन्नति तालिम	६,००
३१२०४००२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, मोरङ मोरङ	२२५१२	उद्यम प्रवर्द्धन तालिम	६,००
३१२०४००२	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय मोरङ	२२५१२	Trademark सम्बन्धि अभिमुखिकरण कार्यक्रम	४,००
३१२०४००२	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय मोरङ	२२५१२	घरेलु तथा साना उद्यमीहरूलाई लेखा तथा व्यवस्थापन सम्बन्धी तालिम	५,००
३१२०४००२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	२२५१२	भिन्न क्षमता भएका व्यक्तिहरूका लागि सीप विकास तालिम	३,००
३१२०४००२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	२२५१२	उद्यम विकास तथा रोजगार तालिम	२,२५
३१२०४००२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	२२५१२	स्थापन उद्यमीहरूका लागि स्तरोन्नति तालिम	६,००
३१२०४००२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	२२५१२	उद्यम प्रवर्द्धन तालिम	६,००
३१२०४००२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	२२५१२	युवा उद्यमशीलता तथा औद्योगिक जनशक्ति विकास तालिम	४,५०

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२०४००२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, मोरङ मोरङ	२२५२२	क्षेत्र विशेष उद्यम प्रवर्द्धन	१०,००
३१२०४००२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, इलाम इलाम	२२५२२	जिल्ला उद्योग प्रवर्द्धन समन्वय समितिको बैठक सञ्चालन	१,००
३१२०४००२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, मोरङ मोरङ	२२५२२	कृषिजन्य कच्चा पदार्थमा आधारित उत्पादनमूलक उद्यम प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०,००
३१२०४००२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, मोरङ मोरङ	२२५२२	दलित समुदायमा उद्यम प्रवर्द्धन कार्यक्रम	६,००
३१२०४००२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, मोरङ मोरङ	२२५२२	महिला तथा एकल महिलालाई उद्यम प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५,००
३१२०४००२	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	औद्योगिक मेला सहयोग कार्यक्रम	५०,००
३१२०४००२	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	उद्योग बाणिज्य क्षेत्रसँग सम्बन्धित सरोकारवालासँग अन्तरक्रिया कार्यक्रम	१५,००
३१२०४००२	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	कार्यविधि निर्माण(नीति, कानून, मार्गदर्शन, कार्यविधि, निर्देशिका	५,००
३१२०४००२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, इलाम इलाम	२२५२२	उद्योग बाणिज्य क्षेत्रसँग सम्बन्धित सरोकारवालासँग अन्तरक्रिया कार्यक्रम	२,००
३१२०४००२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, इलाम इलाम	२२५२२	उद्योग बाणिज्य दर्ता तथा नियमन सम्बन्धी अभिमुखीकरण कार्यक्रम	१,००
३१२०४००२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, इलाम इलाम	२२५२२	परम्परागत उद्यम प्रवर्द्धन कार्यक्रम	७,००
३१२०४००२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	२२५२२	उपभोक्ता अधिकार संरक्षणसँग सम्बन्धित जनचेतना सामग्री प्रकाशन	१,००
३१२०४००२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	२२५२२	उद्यम तथा सीप विकास सम्बन्धी पुस्तिका/ब्रोसुर प्रकाशन	१,५०
३१२०४००२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	२२५२२	उद्योग बाणिज्य अनुगमन	३,००
३१२०४००२	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	उत्कृष्ट उद्यमी तथा जिल्लागत रूपमा स्थापीत उद्यमीहरूको Profile पुस्तिका प्रकाशन	५,००
३१२०४००२	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	घरेलु मदिरा उत्पादन, ब्राण्डिङका लागि समन्वय बैठक तथा छलफल कार्यक्रम	५,००
३१२०४००२	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	प्रदेश औद्योगिक मञ्च गठन	२,००
३१२०४००२	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	उद्योग व्यवसाय सम्बन्धी वृत्त चित्र निर्माण	५,००
३१२०४००२	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	उद्योग बाणिज्य अनुगमन	६,००
३१२०४००२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, इलाम इलाम	२२५२२	क्षेत्र विशेष उद्यम प्रवर्द्धन	१०,००
३१२०४००२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, इलाम इलाम	२२५२२	उद्योग दिवस मनाउने	५०
३१२०४००२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, इलाम इलाम	२२५२२	उपभोक्ता अधिकार दिवस मनाउने	५०
३१२०४००२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, इलाम इलाम	२२५२२	वार्षिक प्रगति पुस्तिका प्रकाशन	५०
३१२०४००२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, इलाम इलाम	२२५२२	उपभोक्ता अधिकार संरक्षण सम्बन्धी सचेतना कार्यक्रम	३,००
३१२०४००२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, इलाम इलाम	२२५२२	औद्योगिक प्रदर्शनीमा सहभागिता तथा स्टल खरिद	७५
३१२०४००२	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	उद्यम विकास सम्बद्ध संस्थासँगको सहकार्यमा वृद्धिमुखी उद्यमशीलता र रोजगारी प्रवर्द्धन कार्यक्रम सञ्चालन	२,०२,००
३१२०४००२	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	उद्योग व्यवसाय अवलोकन भ्रमण कार्यक्रम	८,००
३१२०४००२	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	स्थानीय तहको उद्योग प्रशासन सम्बन्धी नमूना कार्यविधि निर्माण तथा अभिमुखीकरण कार्यक्रम	८,००
३१२०४००२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, इलाम इलाम	२२५२२	कृषिजन्य कच्चा पदार्थमा आधारित उत्पादनमूलक उद्यम प्रवर्द्धन कार्यक्रम	७,००
३१२०४००२	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	आमसञ्चार माध्यममा उद्योग सम्बाद तथा जनचेतनामूलक कार्यक्रम	५,००
३१२०४००२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, इलाम इलाम	२२५२२	आमसञ्चार माध्यमबाट सूचना तथा जानकारी प्रवाह	७५
३१२०४००२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, इलाम इलाम	२२५२२	बजार अनुगमन र नियमन	२,५०
३१२०४००२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, इलाम इलाम	२२५२२	उद्योग बाणिज्य अनुगमन	३,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२०४००२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	२२५२२	परम्परागत उद्यम प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४,५०
३१२०४००२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	२२५२२	दलित समुदायमा उद्यम प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३,००
३१२०४००२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, तेहथुम तेहथुम	२२५२२	दलित समुदायमा उद्यम प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२,५०
३१२०४००२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, सोलुखुम्बू सोलुखुम्बू	२२५२२	वैदेशिक रोजगारबाट फर्किएकालाई स्व-रोजगारका लागि उद्यम प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५,००
३१२०४००२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, तेहथुम तेहथुम	२२५२२	जिल्ला उद्योग प्रवर्द्धन समन्वय समितिको बैठक सञ्चालन	१,००
३१२०४००२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, संखुवासभा संखुवासभा	२२५२२	उपभोक्ता अधिकार संरक्षणसँग सम्बन्धित जनचेतना सामग्री प्रकाशन	१,००
३१२०४००२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, तेहथुम तेहथुम	२२५२२	उद्योग वाणिज्य दर्ता तथा नियमन सम्बन्धी अभिमुखीकरण कार्यक्रम	१,००
३१२०४००२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, तेहथुम तेहथुम	२२५२२	उद्योग वाणिज्य सम्बन्धी घुम्ती सेवा	१,५०
३१२०४००२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, तेहथुम तेहथुम	२२५२२	परम्परागत उद्यम प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३,५०
३१२०४००२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, तेहथुम तेहथुम	२२५२२	कृषिजन्य कच्चा पदार्थमा आधारित उत्पादनमूलक उद्यम प्रवर्द्धन कार्यक्रम	६,००
३१२०४००२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, संखुवासभा संखुवासभा	२२५२२	दलित समुदायमा उद्यम प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३,००
३१२०४००२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, तेहथुम तेहथुम	२२५२२	उपभोक्ता अधिकार दिवस मनाउने	५०
३१२०४००२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, संखुवासभा संखुवासभा	२२५२२	परम्परागत उद्यम प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५,००
३१२०४००२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, तेहथुम तेहथुम	२२५२२	उपभोक्ता अधिकार संरक्षण सम्बन्धी सचेतना कार्यक्रम	२,००
३१२०४००२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	२२५२२	महिला तथा एकल महिलालाई उद्यम प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३,००
३१२०४००२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	२२५२२	वैदेशिक रोजगारबाट फर्किएकालाई स्व-रोजगारका लागि उद्यम प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५,००
३१२०४००२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, संखुवासभा संखुवासभा	२२५२२	जिल्ला उद्योग प्रवर्द्धन समन्वय समितिको बैठक सञ्चालन	१,००
३१२०४००२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, संखुवासभा संखुवासभा	२२५२२	उद्योग वाणिज्य क्षेत्रसँग सम्बन्धित सरोकारवालासँग अन्तरक्रिया कार्यक्रम	२,००
३१२०४००२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	२२५२२	अल्लो उद्योग प्रवर्द्धन	३०,००
३१२०४००२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	२२५२२	उद्योग दिवस मनाउने	५०
३१२०४००२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	२२५२२	उपभोक्ता अधिकार दिवस मनाउने	५०
३१२०४००२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	२२५२२	वार्षिक प्रगति पुस्तिका प्रकाशन	५०
३१२०४००२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, संखुवासभा संखुवासभा	२२५२२	उद्योग वाणिज्य सम्बन्धी घुम्ती सेवा	१,५०
३१२०४००२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, तेहथुम तेहथुम	२२५२२	औद्योगिक प्रदर्शनीमा सहभागिता तथा स्टल खरिद	७५
३१२०४००२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, संखुवासभा संखुवासभा	२२५२२	उद्योग वाणिज्य दर्ता तथा नियमन सम्बन्धी अभिमुखीकरण कार्यक्रम	१,००
३१२०४००२	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय मोरङ	३१११२	लघु, घरेलु तथा साना उद्योगबाट उत्पादित वस्तुको प्रदर्शनी तथा विक्रीस्थल निर्माण	१,००,००
३१२०४००२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, इलाम इलाम	३११२२	विपन्न, सिमान्तकृत समुदाय लक्षित उद्यम प्रवर्द्धनका लागि प्रविधि हस्तान्तरण	५,००
३१२०४००२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, इलाम इलाम	३११२२	दलित समुदाय लक्षित उद्यम प्रवर्द्धनका लागि प्रविधि हस्तान्तरण	५,००
३१२०४००२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, इलाम इलाम	३११२२	परम्परागत उद्यम प्रवर्द्धनका लागि प्रविधि हस्तान्तरण	७,००
३१२०४००२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, इलाम इलाम	३११२२	बेरोजगार यूवा तथा वैदेशिक रोजगारबाट फर्किएकालाई स्वरोजगारका लागि उद्यम प्रवर्द्धनका लागि प्रविधि हस्तान्तरण	६,००
३१२०४००२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, इलाम इलाम	३११२२	उपयुक्त प्रविधि हस्तान्तरण कार्यक्रम	२४,००
३१२०४००२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, इलाम इलाम	३११२२	कृषिजन्य कच्चा पदार्थमा आधारित उद्यम प्रवर्द्धनका लागि प्रविधि हस्तान्तरण	७,००
३१२०४००२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, संखुवासभा संखुवासभा	३११२२	उपयुक्त प्रविधि हस्तान्तरण कार्यक्रम	२४,५०

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२९११२१	कृषि ज्ञान केन्द्र, मोरङ मोरङ	२६४१३	आ.व. २०८०/८१ मा सञ्चालन भएका ब्लक विकास कार्यक्रमहरूको निरन्तरता (कृषि विकास तर्फ)	७,४०
३१२९११२१	कृषि ज्ञान केन्द्र, झापा झापा	२६४१३	आ.व. २०८०/८१ मा सञ्चालन भएका ब्लक विकास कार्यक्रमहरूको निरन्तरता (कृषि विकास तर्फ)	७,४०
३१२९११२१	कृषि ज्ञान केन्द्र, खोटाङ खोटाङ	२६४१३	आ.व. २०८०/८१ मा सञ्चालन भएका ब्लक विकास कार्यक्रमहरूको निरन्तरता (कृषि विकास तर्फ)	७,४०
३१२९११२१	कृषि ज्ञान केन्द्र, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	२६४१३	आ.व. २०८०/८१ मा सञ्चालन भएका ब्लक विकास कार्यक्रमहरूको निरन्तरता (कृषि विकास तर्फ)	७,४०
३१२९११२१	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, मोरङ मोरङ	२६४१३	आ.व. २०८०/८१ मा सञ्चालन भएका ब्लक विकास कार्यक्रमको निरन्तरता (पशु/वस्तु)	३३,७५
३१२९११२१	कृषि ज्ञान केन्द्र, तेहथुम तेहथुम	२६४१३	आ.व. २०८०/८१ मा सञ्चालन भएका ब्लक विकास कार्यक्रमहरूको निरन्तरता (कृषि विकास तर्फ)	७,४०
३१२९११२१	कृषि ज्ञान केन्द्र, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	२६४१३	आ.व. २०८०/८१ मा सञ्चालन भएका ब्लक विकास कार्यक्रमहरूको निरन्तरता (कृषि विकास तर्फ)	७,४०
३१२९११२१	कृषि ज्ञान केन्द्र, संखुवासभा संखुवासभा	२६४१३	आ.व. २०८०/८१ मा सञ्चालन भएका ब्लक विकास कार्यक्रमहरूको निरन्तरता (कृषि विकास तर्फ)	७,४०
३१२९११२१	कृषि ज्ञान केन्द्र, पाँचथर पाँचथर	२६४१३	आ.व. २०८०/८१ मा सञ्चालन भएका ब्लक विकास कार्यक्रमहरूको निरन्तरता (कृषि विकास तर्फ)	७,४०
३१२९११२४	पशुपन्छी तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय मोरङ	२२५२२	पशुपन्छीका रोग नियन्त्रणका लागि खोप अभियान कार्यक्रम	४५,००
३१२९११२४	पशुपन्छी तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय मोरङ	२२५२२	भेटेरिनरी निरीक्षण कार्यक्रम	४,२०
३१२९११२४	पशुपन्छी तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय मोरङ	२२५२२	खोरेत रोग नियन्त्रणको लागि जोनिङ तथा कम्पाटमेन्टलाइजेसन कार्यक्रम	१२,००
३१२९११२५	कृषि ज्ञान केन्द्र, झापा झापा	२२५१२	गुणस्तर नियन्त्रण प्रणाली र फिल्ड निरीक्षण बारे प्राविधिक तालिम	२,४५
३१२९११२५	कृषि ज्ञान केन्द्र, मोरङ मोरङ	२२५१२	गुणस्तर नियन्त्रण प्रणाली र फिल्ड निरीक्षण बारे प्राविधिक तालिम	२,४५
३१२९११२५	कृषि ज्ञान केन्द्र, उदयपुर उदयपुर	२२५१२	गुणस्तर नियन्त्रण प्रणाली र फिल्ड निरीक्षण बारे प्राविधिक तालिम	१,५०
३१२९११२५	कृषि विकास निर्देशनालय मोरङ	२२५१२	कृषि विभाग/बीउ विजन गुणस्तर नियन्त्रण केन्द्र संगको समन्वयमा जिल्ला स्थित कृषि हेर्ने कार्यालय तथा प्रादेशिक बीउ विजन प्रयोगशालाहरूलाई बीउ विजन उत्पादन, आपूर्ति तथा व्यवस्थापन निर्देशिका, २०७८ तथा विद्युतिय बीउविजन प्रणाली (DESES) सम्बन्धि अभिमुखीकरण कार्यक्रम(कृषि विकास निर्देशनालय/बीउ विजन प्रयोगशाला)	४,००
३१२९११२५	माटो तथा मल परीक्षण केन्द्र, झुम्का सुनसरी	२२५१२	DSM update को लागि माटो नमुना संकलन/परीक्षण तथा GPS प्रयोग सम्बन्धी प्राविधिक तालिम(माटो तथा मल परीक्षण प्रयोगशाला, झुम्का, सुनसरी र)सुरुङ्गा, झापा	४,००
३१२९११२५	कृषि विकास निर्देशनालय मोरङ	२२५१२	कृषि विभाग/बीउ विजन गुणस्तर नियन्त्रण केन्द्र संगको समन्वयमा बीउ अनुदानमा संघिय सशर्त कार्यक्रम रहेका स्थानिय तहहरूलाई बीउ विजन उत्पादन, आपूर्ति तथा व्यवस्थापन निर्देशिका, २०७८ तथा विद्युतिय बीउविजन प्रणाली (DESES) सम्बन्धि अभिमुखीकरण कार्यक्रम(कृषि विकास निर्देशनालय/बीउ विजन प्रयोगशाला)	५,००
३१२९११२५	बीउविजन प्रयोगशाला, झुम्का सुनसरी	२२५१२	बीउ विजन गुणस्तर नियन्त्रण केन्द्रको समन्वयमा उन्नत बीउ उत्पादकहरूलाई DESES तथा गुणस्तर नियमन सम्बन्धि तालिम (प्रादेशिक बीउ विजन प्रयोगशाला)	५,००
३१२९११२५	कृषि ज्ञान केन्द्र, मोरङ मोरङ	२२५२२	बीउ उत्पादन कार्य योजना कार्यान्वयन	३,५०
३१२९११२५	कृषि विकास निर्देशनालय मोरङ	२२५२२	उन्नत बीउ उत्पादनमा प्रोत्साहन अनुदान कार्यक्रम	२९,८०
३१२९११२५	माटो तथा मल परीक्षण केन्द्र, झुम्का सुनसरी	२२५२२	Soil Health Card छपाई तथा वितरण (माटो तथा मल परीक्षण प्रयोगशाला, झुम्का, सुनसरी र सुरुङ्गा, झापा)	३,००
३१२९११२५	कृषि ज्ञान केन्द्र, उदयपुर उदयपुर	२२५२२	धान बीउ उत्पादन कार्य योजना कार्यान्वयन	१,००
३१२९११२५	बीउविजन प्रयोगशाला, झुम्का सुनसरी	२२५२२	DESES कार्यान्वयनका लागि प्रादेशिक बीउ विजन प्रयोगशालालाई सहजीकरण सहयोग(बीउ विजन प्रयोगशाला)	३,००
३१२९११२५	कृषि ज्ञान केन्द्र, सुनसरी सुनसरी	२२५२२	परियोजना लागु भएका जिल्लाहरूमा DSCC द्वारा बीउ उत्पादन र वितरण स्थितिको समीक्षा (Result Assessment)	२०

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२९११२५	माटो तथा मल परीक्षण केन्द्र, झुम्का सुनसरी	२२५२२	प्रयोगशालाको लागि आवश्यक ग्लासवेयर, रसायन र सुरक्षा सामग्री खरिद(माटो तथा मल परीक्षण प्रयोगशाला, झुम्का, सुनसरी र सुरुङ्गा, झापा)	६,००
३१२९११२५	कृषि ज्ञान केन्द्र, झापा झापा	२२५२२	प्रयोगशालाको लागि आवश्यक ग्लासवेयर, रसायन र सुरक्षा सामग्री खरिद(माटो तथा मल परीक्षण प्रयोगशाला, झुम्का, सुनसरी र सुरुङ्गा, झापा)	२,००
३१२९११२५	कृषि ज्ञान केन्द्र, झापा झापा	२२५२२	माटो नमुना संकलन र परीक्षण कार्यक्रम(माटो तथा मल परीक्षण प्रयोगशाला, झुम्का, सुनसरी र सुरुङ्गा, झापा)	२,५०
३१२९११२५	कृषि ज्ञान केन्द्र, झापा झापा	२२५२२	प्रयोगशाला मसलन्द (विविध) खर्च(माटो तथा मल परीक्षण प्रयोगशाला, झुम्का, सुनसरी र सुरुङ्गा, झापा)	५०
३१२९११२५	माटो तथा मल परीक्षण केन्द्र, झुम्का सुनसरी	२२५२२	प्रयोगशाला मसलन्द (विविध) खर्च(माटो तथा मल परीक्षण प्रयोगशाला, झुम्का, सुनसरी र सुरुङ्गा, झापा)	१,५०
३१२९११२५	माटो तथा मल परीक्षण केन्द्र, झुम्का सुनसरी	२२५२२	माटो नमुना संकलन र परीक्षण कार्यक्रम(माटो तथा मल परीक्षण प्रयोगशाला, झुम्का, सुनसरी र सुरुङ्गा, झापा)	५,५०
३१२९११२५	कृषि ज्ञान केन्द्र, सुनसरी सुनसरी	२२५२२	बीउ उत्पादन कार्य योजना कार्यान्वयन	२,००
३१२९११२५	कृषि ज्ञान केन्द्र, सुनसरी सुनसरी	२६४२३	उन्नत बीउ उत्पादकका लागि पूर्वाधार तथा प्रशोधन विकास सहयोग	२०,००
३१२९११२५	कृषि ज्ञान केन्द्र, सुनसरी सुनसरी	२६४२३	स्रोत बीउ उत्पादकका लागि पूर्वाधार तथा प्रशोधन विकास सहयोग	२३,००
३१२९११२६	कृषि ज्ञान केन्द्र, सुनसरी सुनसरी	२२५१२	DSCC द्वारा बीउको माग र आपूर्ति अवस्थाको समीक्षा गरि जिल्लास्तरीय धान बीउ उत्पादन योजना तर्जुमा	२०
३१२९११२६	कृषि ज्ञान केन्द्र, सुनसरी सुनसरी	२२५१२	बीउ माग र आपूर्तिको अवस्था बारे जिल्ला बीउ विजन समन्वय समिति(DSCC) समीक्षा बैठक	२०
३१२९११२६	कृषि ज्ञान केन्द्र, सुनसरी सुनसरी	२२५१२	गुणस्तर नियन्त्रण प्रणाली र फिल्ड निरीक्षण बारे प्राविधिक तालिम	२,२०
३१२९११२६	बीउविजन प्रयोगशाला, झुम्का सुनसरी	२२५१२	बीउ विजन प्रयोगशालाका प्राविधिक कर्मचारीहरूलाई तालिम (O&M of Laboratory Equipment)	५०
३१२९११२६	कृषि विकास निर्देशनालय मोरङ	२२५१२	प्राविधिक कार्य समूहको बैठक (TWG)	४,००
३१२९११२६	कृषि विकास निर्देशनालय मोरङ	२२५१२	प्रदेशस्तरीय बीउ उत्पादन योजना तर्जुमा गर्न प्रादेशिक कार्यशाला गोष्ठी संचालन	३,९०
३१२९११२६	कृषि विकास निर्देशनालय मोरङ	२२५१२	प्रदेशस्तरीय अनुगमन समितिको बैठक (PMC)	३,००
३१२९११२६	कृषि ज्ञान केन्द्र, उदयपुर उदयपुर	२२५१२	बीउ माग र आपूर्तिको अवस्था बारे जिल्ला बीउ विजन समन्वय समिति(DSCC) संग समीक्षा बैठक	२०
३१२९११२६	कृषि ज्ञान केन्द्र, मोरङ मोरङ	२२५१२	बीउ माग र आपूर्तिको अवस्था बारे जिल्ला बीउ विजन समन्वय समिति(DSCC) समीक्षा बैठक	२०
३१२९११२६	कृषि ज्ञान केन्द्र, मोरङ मोरङ	२२५१२	DSCC ले बीउको माग र आपूर्ति अवस्थाको समीक्षा गरि जिल्लास्तरीय धान बीउ उत्पादन योजना तर्जुमा	२०
३१२९११२६	कृषि ज्ञान केन्द्र, उदयपुर उदयपुर	२२५१२	DSCC ले बीउको माग र आपूर्ति अवस्थाको समीक्षा गरि जिल्लास्तरीय धान बीउ उत्पादन योजना तर्जुमा	२०
३१२९११२६	कृषि ज्ञान केन्द्र, झापा झापा	२२५१२	DSCC ले बीउको माग र आपूर्ति अवस्थाको समीक्षा गरि जिल्लास्तरीय धान बीउ उत्पादन योजना तर्जुमा	२०
३१२९११२६	कृषि ज्ञान केन्द्र, झापा झापा	२२५१२	बीउको माग र आपूर्तिको अवस्था बारे जिल्ला बीउ विजन समन्वय समिति(DSCC) बैठक	२०
३१२९११२६	कृषि ज्ञान केन्द्र, उदयपुर उदयपुर	२२५२२	परियोजना लागु भएका जिल्लाहरूमा DSCC द्वारा बीउ उत्पादन र वितरण स्थितिको समीक्षा (Result Assessment)	२०
३१२९११२६	कृषि ज्ञान केन्द्र, सुनसरी सुनसरी	२२५२२	बीउ उत्पादन/प्रदर्शन प्लटहरूमा कृषक दिवस संचालन	५०
३१२९११२६	कृषि ज्ञान केन्द्र, सुनसरी सुनसरी	२२५२२	मूल बीउ उत्पादन प्रदर्शन	५०
३१२९११२६	कृषि ज्ञान केन्द्र, उदयपुर उदयपुर	२२५२२	बीउ उत्पादन/प्रदर्शन प्लटहरूमा कृषक दिवस संचालन	५०
३१२९११२६	कृषि ज्ञान केन्द्र, झापा झापा	२२५२२	धान बीउ उत्पादन कार्य योजना कार्यान्वयन	३,५०

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२९११२६	कृषि ज्ञान केन्द्र, झापा झापा	२२५२२	परियोजना लागु भएका जिल्लाहरूमा DSCC द्वारा बीउ उत्पादन र वितरण स्थितिको समीक्षा (Result Assessment)	२०
३१२९११२६	कृषि ज्ञान केन्द्र, झापा झापा	२२५२२	बीउ उत्पादन/प्रदर्शन प्लटहरूमा कृषक दिवस संचालन	५०
३१२९११२६	कृषि ज्ञान केन्द्र, मोरङ मोरङ	२२५२२	बीउ उत्पादन/प्रदर्शन प्लटहरूमा कृषक दिवस संचालन	५०
३१२९११२६	कृषि ज्ञान केन्द्र, मोरङ मोरङ	२२५२२	परियोजना लागु भएका जिल्लाहरूमा DSCC द्वारा बीउ उत्पादन र वितरण स्थितिको समीक्षा (Result Assessment)	२०
३१२९११२७	पहाडी क्षेत्र काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, कोशी प्रदेश मोरङ	२२५१२	आयोजना लागु हुने Batch ३ का स्थानीय तहहरूका सरोकारवालाहरूलाई आयोजना सम्बन्धी अभिमुखीकरण गोष्ठी	७,२०
३१२९११२७	पहाडी क्षेत्र काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, कोशी प्रदेश मोरङ	२२५१२	Lead Farmer हरुलाई लक्षित बालीहरूको POP सम्बन्धी तालिम	९,००
३१२९११२७	पहाडी क्षेत्र काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, कोशी प्रदेश मोरङ	२२५१२	आयोजना लागु भएका स्थानीय तहहरूका LLCC लगायत सरोकारवालाहरूलाई कार्यक्रम कार्यान्वयन सम्बन्धी अभिमुखीकरण गोष्ठी	१०,४०
३१२९११२७	पहाडी क्षेत्र काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, कोशी प्रदेश मोरङ	२२५१२	आयोजनाका लाभग्राहीहरूलाई लक्षित बालीहरूको POP सम्बन्धी स्थलगत तालिम	१३,००
३१२९११२७	पहाडी क्षेत्र काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, कोशी प्रदेश मोरङ	२२५१२	आयोजनाका सम्भावित लाभग्राहीहरूको लागि आयोजनाका स्किमहरू सम्बन्धी अभिमुखीकरण	१०,४०
३१२९११२७	पहाडी क्षेत्र काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, कोशी प्रदेश मोरङ	२२५१२	सरोकारवालाहरूसँग आयोजनाका कार्यान्वयन सम्बन्धी विविध अन्तरकृया गोष्ठी	२,००
३१२९११२७	पहाडी क्षेत्र काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, कोशी प्रदेश मोरङ	२२५१२	आयोजना लागु हुने स्थानीय तह तथा आयोजनाका प्राविधिकहरूलाई आयोजनाको कार्यविधि सम्बन्धी अभिमुखीकरण तालिम	६,००
३१२९११२७	पहाडी क्षेत्र काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, कोशी प्रदेश मोरङ	२२५१२	Training on Safeguard Compliance and Reporting	६,००
३१२९११२७	पहाडी क्षेत्र काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, कोशी प्रदेश मोरङ	२२५१२	स्थानीय तहमा क्षमता विकासको लागि मागमा आधारित कृषक तालिम	१३,००
३१२९११२७	पहाडी क्षेत्र काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, कोशी प्रदेश मोरङ	२२५१२	Lead Farmer हरुलाई लक्षित बालीहरूको बगैँचा व्यवस्थापन, काँटछाट सम्बन्धी तालिम	३,००
३१२९११२७	पहाडी क्षेत्र काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, कोशी प्रदेश मोरङ	२२५२२	Lead Farmers परिचालनका लागि यातायात तथा संचार खर्च	३९,००
३१२९११२७	पहाडी क्षेत्र काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, कोशी प्रदेश मोरङ	२२५२२	उच्चस्तरीय joint monitoring	५,००
३१२९११२७	पहाडी क्षेत्र काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, कोशी प्रदेश मोरङ	२२५२२	Lead farmers मार्फत थोपा सिंचाई प्रदर्शन	२,००
३१२९११२७	पहाडी क्षेत्र काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, कोशी प्रदेश मोरङ	२२५२२	बागवानी विकास स्रोत केन्द्रमा किवि फलफूल बलकमा प्रविधि प्रदर्शन	५,००
३१२९११२७	पहाडी क्षेत्र काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, कोशी प्रदेश मोरङ	२२५२२	Lead Farmers लाई बगैँचा व्यवस्थापन सामग्री सहयोग	१६,२५
३१२९११२७	पहाडी क्षेत्र काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, कोशी प्रदेश मोरङ	२६४१३	कृषक समूह, सहकारी तथा कृषि उद्यमीहरूका लागि अनुदान (Scheme २) (गत आ.व. को निरन्तरता समेत)	११,५०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२९११२७	पहाडी क्षेत्र काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, कोशी प्रदेश मोरङ	३११२२	वागवानी फार्म फाप्लुलाई आवश्यक विभिन्न मेसिनरी औजार खरिद	१३,००
३१२९११२७	पहाडी क्षेत्र काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, कोशी प्रदेश मोरङ	३११२३	कार्यालयको लागि आवश्यक फर्निचर तथा फिक्स्चर	५,००
३१२९११२७	पहाडी क्षेत्र काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, कोशी प्रदेश मोरङ	३११५९	फर्म केन्द्रको पुँजीगत सुधार कार्यक्रम (उच्च प्रविधियुक्त नर्सरी र स्किन हाउस निर्माण, सिचाई पुर्वाधार, क्वि बगैचा सुदृढिकरण) गत आर्थिक वर्षको कार्यक्रमको निरन्तरता	९५,००

खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय

(रु.हजारमा)

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०००११	खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय मोरङ	२२५१२	अन्तरक्रिया, गोष्ठि तथा कार्यशाला	१०,००
३१३०००११	खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	अन्य कार्यक्रम	५,००
३१३०००११	खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	प्रदेशस्तरीय खानेपानी, सिंचाई, सरसफाई तथा उर्जा सम्बन्धि कानून निर्माण तथा तयारी	५,००
३१३०००११	खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	प्रगति समिक्षा तथा बेरुजु फछ्यौट सम्बन्धि कार्यशाला गोष्ठी	१०,००
३१३०००११	खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	विकास गतिविधिहरुको वृत्तचित्र तयारी तथा प्रसारण	५,००
३१३०००११	खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	रूप खानेपानी आयोजना सुधारको लागि जनचेतनामूलक कार्यक्रम	५,००
३१३०००११	खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	जनचेतनामूलक/सन्देशमूलक सूचना प्रसारण	४,००
३१३०००११	खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	निर्माण सामग्री परीक्षण तालिम कार्यक्रम	५,००
३१३०००११	खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय मोरङ	२२५२९	सिंचाइ, खानेपानी, पानी आदि दिवस मनाउने कार्यक्रम	१०,००
३१३०००११	खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय मोरङ	२८१४२	मन्त्रीज्यूको सुविधाको घरभाडा	४,८०
३१३०००११	खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय मोरङ	२८१४२	कार्यालय प्रयोजनको घर भाडा	९,००
३१३०००११	खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय मोरङ	२८१४३	सवारी साधनको भाडा	५,००
३१३०००११	खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय मोरङ	३१११२	कार्यालयको भवन निर्माण	५०,००
३१३०००११	खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय मोरङ	३११२१	इलेक्ट्रिक मोटरसाइकल/स्कुटर खरिद	४,००
३१३०००११	खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय मोरङ	३११२१	चारपाइँगे सवारी साधन खरिद	२,४०,००
३१३०००११	खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय मोरङ	३११२२	गुणस्तर प्रयोगशाला सम्बन्धि उपकरण, मेसिन तथा औजार खरिद	८०,००
३१३०००११	खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय मोरङ	३११२२	मेसिनरी तथा औजार खरिद	५,००
३१३०००११	खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय मोरङ	३११२२	Electrical resistivity tomography (ERT २D/३D, VES) मेशिन खरिद	१,००,००
३१३०००११	खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय मोरङ	३११२३	कार्यालयको लागि फर्निचर तथा फिक्चर्स	७,००
३१३०००११	खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय मोरङ	३११३४	कम्प्युटर सफ्टवेयर निर्माण	३,००
३१३०००११	खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय मोरङ	३११६१	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	२०,००
३१३००१०१	खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय मोरङ	२६४२३	विद्युतीय सवारी साधन र सौर्य ऊर्जामा प्रयोग हुने ब्याट्री उत्पादन गर्ने प्रदेश भित्रका उद्योगहरुलाई प्रोत्साहन कार्यक्रम	७,००,००
३१३००१०१	खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय मोरङ	३११५३	कन्क्राई व्यवस्थापन सिंचाई आयोजनामा Canal Top Solar सिस्टम जडान	४,००,००
३१३००१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, संखुवासभा संखुवासभा	३११५३	लघु जलविद्युत आयोजना मर्मत सम्भार कार्यक्रम	१०,००
३१३००१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर पाँचथर	३११५३	लघु जलविद्युत आयोजना मर्मत सम्भार कार्यक्रम	१५,००
३१३००१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम इलाम	३११५३	लघु जलविद्युत आयोजना मर्मत सम्भार कार्यक्रम	१०,००
३१३००१०१	खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय मोरङ	३११५३	विद्युतीय सुदृढीकरण कार्यक्रम (विद्युत पोल/तार/ट्रान्सफर्मर/क्यापासिटर बैक आदी)	१,००,००
३१३००१०१	खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय मोरङ	३११५३	कृषि सिंचाईका लागि विद्युतीय सुदृढीकरण कार्यक्रम (विद्युत तार, पोल, ट्रान्सफर्मर, क्यापासिटर बैक आदि), (धनपाल गा.पा. सबै वडाहरु, जहदा गा.पा. वडा नं. ५ र ६, रंगेली न.पा. वडा नं. ४, ५, ६ र ७), मोरङ	१,५०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३००१०१	खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय मोरङ	३११५३	स्थानीय तहहरू र संघसंस्थाहरूको साझेदारीमा कन्काई घाटमा विद्युतीय शव दाह उपकरण तथा गृह निर्माण कार्य, कन्काई न.पा. झापा	२,००,००
३१३००१०१	खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय मोरङ	३११५३	Roof top/Floating सौर्य उर्जा जडान कार्यक्रम	१,००,००
३१३००१०१	खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय मोरङ	३११५३	लक्ष्मी खोला लघु जलविद्युत आयोजना, महालक्ष्मी नपा १, धनकुटालाइ राष्ट्रिय प्रसारण लाइनमा जडान कार्य	८०,००
३१३००१०१	खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय मोरङ	३११५३	विपन्न वर्ग लक्षित सौर्य उर्जा उज्यालो कार्यक्रम	५०,००
३१३००१०१	खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय मोरङ	३११५३	विद्युतीय चार्जिङ स्टेशन निर्माण	३,००,००
३१३००१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११५३	लघु जलविद्युत आयोजना मर्मत सम्भार कार्यक्रम	२५,००
३१३००१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर भोजपुर	३११५३	लघु जलविद्युत आयोजना मर्मत सम्भार कार्यक्रम	१०,००
३१३००१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास सब-डिभिजन, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३११५३	लघु जलविद्युत आयोजना मर्मत सम्भार कार्यक्रम	१०,००
३१३००१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	३११५३	लघु जलविद्युत आयोजना मर्मत सम्भार कार्यक्रम	१०,००
३१३००१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाङ खोटाङ	३११५३	लघु जलविद्युत आयोजना मर्मत सम्भार कार्यक्रम	१०,००
३१३००१०१	खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय मोरङ	३११५९	नवीकरणीय ऊर्जा प्रवधि जडान (वायोग्यास/विद्युतीय चुलो/सुधारिएको चुलो/सौर्य ऊर्जा/वायु ऊर्जा/मिनी ग्रिड/साना जलविद्युत)	५०,००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	२२५१२	अन्तरक्रिया, गोष्ठी तथा कार्यशाला	६,००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	२२५१२	अन्तरक्रिया, गोष्ठी तथा कार्यशाला	१,००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	२२५२२	जनचेतनामूलक/सन्देशमूलक सूचना प्रसारण	१,००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	२२५२२	विकास गतिविधिहरूको वृत्तचित्र तयारी तथा प्रसारण	२,००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	विकास गतिविधिहरूको वृत्तचित्र तयारी तथा प्रसारण	२,००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	२२५२२	विकास गतिविधिहरूको वृत्तचित्र तयारी तथा प्रसारण	१,००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	२८१४२	कार्यालय प्रयोजनको घर भाडा	६,६०
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	२८१४२	कार्यालय प्रयोजनको घर भाडा	८,४०
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	२८१४२	कार्यालय प्रयोजनको घर भाडा	३,६०
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	२८१४२	कार्यालय प्रयोजनको घर भाडा	१४,७०
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	२८१४२	कार्यालय प्रयोजनको घर भाडा	२,१६
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	२८१४३	सवारी साधनको भाडा	२,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११३५	खानेपानी तथा सरसफाई सम्बन्धी आयोजनाहरूको अध्ययन अनुसन्धान तथा सर्भेक्षण परामर्श	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	३११३५	माग भई आए बमोजिमका योजनाहरूको सम्बन्धित डिभिजन कार्यालयहरूबाट पहिचान गरी सम्भव्यता देखिएकाहरू आयोजनाहरूको विस्तृत अध्ययन प्रतिवेदन (DPR) तयार गर्ने ।	५०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	३११३५	माग भई आए बमोजिमका योजनाहरूको सम्बन्धित डिभिजन कार्यालयहरूबाट पहिचान गरी सम्भव्यता देखिएकाहरू आयोजनाहरूको विस्तृत अध्ययन प्रतिवेदन (DPR) तयार गर्ने ।	४०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	३११३५	खानेपानी तथा सरसफाई सम्बन्धी आयोजनाहरूको अध्ययन अनुसन्धान तथा सर्भेक्षण परामर्श	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	३११३५	माग भई आए बमोजिमका योजनाहरूको सम्बन्धित डिभिजन कार्यालयहरूबाट पहिचान गरी सम्भव्यता देखिएकाहरू आयोजनाहरूको विस्तृत अध्ययन प्रतिवेदन (DPR) तयार गर्ने ।	४०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११३५	माग भई आए बमोजिमका योजनाहरूको सम्बन्धित डिभिजन कार्यालयहरूबाट पहिचान गरी सम्भव्यता देखिएकाहरू आयोजनाहरूको विस्तृत अध्ययन प्रतिवेदन (DPR) तयार गर्ने ।	५०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११३५	माग भई आए बमोजिमका योजनाहरूको सम्बन्धित डिभिजन कार्यालयहरूबाट पहिचान गरी सम्भव्यता देखिएकाहरू आयोजनाहरूको विस्तृत अध्ययन प्रतिवेदन (DPR) तयार गर्ने ।	४०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	३११३५	खानेपानी तथा सरसफाई सम्बन्धी आयोजनाहरूको अध्ययन अनुसन्धान तथा सर्वेक्षण परामर्श	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११३५	माग भई आए बमोजिमका योजनाहरूको सम्बन्धित डिभिजन कार्यालयहरूबाट पहिचान गरी सम्भव्यता देखिएकाहरू आयोजनाहरूको विस्तृत अध्ययन प्रतिवेदन (DPR) तयार गर्ने ।	५०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११३५	माग भई आए बमोजिमका योजनाहरूको सम्बन्धित डिभिजन कार्यालयहरूबाट पहिचान गरी सम्भव्यता देखिएकाहरू आयोजनाहरूको विस्तृत अध्ययन प्रतिवेदन (DPR) तयार गर्ने ।	५०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	३११५६	जाल्पा खा.पा.यो. दि.रु.म.न.पा.-१२	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	३११५६	बराह पोखरीगा. पा.३, ६- खानेपानी आयोजना, सौनेचौर —सिताङ्ग लिफ्ट_	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	३११५६	याम्खा खा.पा.आ.	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	३११५६	इन्द्रेणी पोखरी खोटेहाङ्ग ६, खोटाङ्ग	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	३११५६	सेतो पहाड मुहान ज्यामिरे खा.पा., ऐसेलुखर्क १, खोटाङ्ग	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	३११५६	भिन्निखोप-पुङखानि खा.पा. जन्तेढुङ्गा-१	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	३११५६	जोखेडाडा खा.पा. चौ.न.पा.-४ उदयपुर	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	३११५६	विरालीटार नर्कटे खानेपानी तथा सरसफाई आयोजना उदयपुरगढी ७, उदयपुर	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	३११५६	तेलतेले खानेपानी तथा सरसफाई आयोजना उदयपुरगढी ५, उदयपुर	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	३११५६	रमिते खानेपानी तथा सरसफाई आयोजना उदयपुरगढी ७, उदयपुर	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	३११५६	मैनी खानेपानी आयोजना बेलका ५	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	३११५६	ताम्लिछ्छा खानेपानी आयोजना , लिन्चिवुङ -२	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	३११५६	हरिधुम्का मुहान माथिल्लो बसेरी, तल्लो बसेरी, विसौना उखुवारी खानेपानी योजना, कटारी न.पा.१२	९,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	३११५६	कालीखोला खा.पा.यो., बेलका १	१५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	३११५६	गालेधारा होराखा भिमसेनटोल खा.पा. दि.रु.म.न.पा.-२	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	३११५६	पाथेका टोल खा.पा. दि.रु.म.न.पा.-१०	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	३११५६	रोकाटोल खानेपानि योजना दि.रु.म.न.पा.-६	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	३११५६	धारापानी खा.पा., चौ.न.पा.८	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	३११५६	धौउरी खा.पा.यो., त्रि.न.पा.१६	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	३११५६	भुल्के खानेपानी ट्याङ्की मर्मत, कटारी ५	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	३११५६	पाँचधारे खा.पा.बेलका ३, उदयपुर	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	३११५६	दमौती बेलाउनी खा पा आ त्रि न पा ५, उदयपुर	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	३११५६	चुरियामाई खा पा, त्रि न पा ६, उदयपुर	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	३११५६	दिप्लुङ निगालवास खा.पा.,जन्तेढुङ्गा-६, खोटाङ	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	३११५६	दुम्छा रुवालुङ नौला खा.पा.यो.-खोटेहाङ-४, खोटाङ	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाड खोटाड	३११५६	डडेली लेखाली गाउँ वखें सोती पुल विसाउने खानेपानी योजना दि.रु.मा.-११ खार्मा, खोटाड	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाड खोटाड	३११५६	झुंगी खोला खानेपानी योजना ह.तु.वा. न.पा च्यास्मीटार, खोटाड	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाड खोटाड	३११५६	कातिके सडकुलुड —मुखीटाड खा.पा. यो. खोटेहाड- २ बाप्लुखा, खोटाड	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाड खोटाड	३११५६	लफयाङ्ग खा.पा.आ., खोटाङ्ग	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाड खोटाड	३११५६	सुनकोशी पिपलटार सार्पा लिफ्टिड खा पा आ, ह तु न पा ३, खोटाड	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाड खोटाड	३११५६	वासुंगमाला सिमकोट लिफ्ट खानेपानी हलेसी-७	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाड खोटाड	३११५६	रिवु, घिमिरे गाउँ, खाम्ला खानेपानी आयोजना, टेम्मा दिप्रुड ७	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाड खोटाड	३११५६	भुलभुले खा.पा.आ. दिक्तेल रुपाकोट मझुवागढी न.पा. १४	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाड खोटाड	३११५६	दुधकोशी खानेपानी लिफ्ट योजना, सल्ले रानागाउँ, माझगाउँ, ह.तु.चु.न.पा.९, खोटाङ्ग	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाड खोटाड	३११५६	बाखापोखी मुहान गरी धारापानी खानेपानी आयोजना लफयाड	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाड खोटाड	३११५६	साकेला वडा नं. ४,५ र २ खा.पा. व्यवस्थापन योजना	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाड खोटाड	३११५६	विरुडाँडा सुक्देल खा.पा.यो. केपिलासगढी — ७, खोटाड	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाड खोटाड	३११५६	केयोर खोला पोल्पा पिचाकु खा.पा. दि.चुईचुम्मा-४ वतासे	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाड खोटाड	३११५६	रिभु झगडे —माथिल्लो रिभु खा.पा. दि.चुईचुम्मा-७, टेम्मा	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाड खोटाड	३११५६	गणेशटार वानाम्ला खा.पा. ह.तु.न.पा.५	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाड खोटाड	३११५६	प्रोखोला नवलपुर सिकारकटेरी अखौले लिफ्टिड खा.पा. ह.तु.न.पा.१०	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाड खोटाड	३११५६	दोवाटे सार्कु कात्तिके गिरीगाउँ स्कुल हुदै मुखीया टोल वनगाउँ खानेपानी मर्मत ऐसेलुखर्क महेश्वरी	२,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाड खोटाड	३११५६	माझीगाउँ रसुवा वजार खानेपानी योजना, खोटेहाड ९	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाड खोटाड	३११५६	सुनकोशी डिकुवा छुम्पाड खानेपानी आयोजना	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाड खोटाड	३११५६	रानीवन खानेपानी योजना कुन्तुड साकेला १, खोटाङ्ग	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाड खोटाड	३११५६	रविला खा.पा.यो.साकेला ४ पारुङ्ग	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाड खोटाड	३११५६	थुम्लुङ्ग खोला खत्रीगाउँ सराटोल खा.पा.१, कुभिण्डे, रावावेशी गा.पा., खोटाङ्ग	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाड खोटाड	३११५६	तिर्पा खानेपानी योजना मर्मत समभार, लामिडाँडा ३, खोटाङ्ग	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाड खोटाड	३११५६	हात्तिसुडे खा.पा.यो.साकेला ४, खोटाङ्ग	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाड खोटाड	३११५६	भुलभुले दिखुवा खाल्ले क्षेत्र लिफ्टिड खा.पा.आ. दिरुप ४	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाड खोटाड	३११५६	स्याङ्गसिला खा.पा.यो., वराहपोखरी ५, खोटाङ्ग	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाड खोटाड	३११५६	खोटेहाडग खानेपानी परियोजना	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाड खोटाड	३११५६	पूर्व राजारानी वृहत खा.पा.आ. डिप वोरिड	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाड खोटाड	३११५६	पाथेका खानेपानी परियोजना	२५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाड खोटाड	३११५६	तिनतले झुंगी वाशिला खा.पा.यो., वराहपोखरी ५, खोटाङ्ग	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाड खोटाड	३११५६	रोलु खोला सिपतेली, मागपालिडाडा हयापु हकौड खत्रीगाउँ डाडाखानी, केपिलासगढी ४, खोटाङ्ग	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाड खोटाड	३११५६	सुडदल गादु खोला शुल्टम, सुडदेनटार खा.पा.यो., केपिलासगढी ७, खोटाङ्ग	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाड खोटाड	३११५६	रावावेशी गा.पा.मा दुधकोशीको पानी लिफ्टिड	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाड खोटाड	३११५६	चन्दु खानेपानी योजना केपिलासगढी ७ सुङ्देल	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाड खोटाड	३११५६	देखुड खोला बहिरवोट खा.पा.आ., दि.रु.म.११, खोटाङ्ग	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाड खोटाड	३११५६	हलककुर खोला भेरीखोर खोला उर्लेनी खा.पा.आ., दि.रु.१४, खोटाङ्ग	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाड खोटाड	३११५६	होस्मा टोल खा.पा.आ., दि.रु.२, खोटाङ्ग	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाड खोटाड	३११५६	केवापा खोला, पात्लेधारा, जम्दार खोला मुहान थर्पुडाडा ट्याङ्गी खा.पा.आ., जन्तेढुङ्गा ३, खोटाङ्ग	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाड खोटाड	३११५६	खरुवाखोला मुहान खा.पा.आ., दिप्रुङ ३	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाड खोटाड	३११५६	सिस्ने रोले कालि खोला मुहान भई याङसोला दि.चु., खोटाड	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाड खोटाड	३११५६	अधेरीखोला सिक्किमटार मैनाटार खा.पा. यो, खोटाङ्ग	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाड खोटाड	३११५६	खुन्द्रे- ताम्भुवा खा.पा. बराहापोखरी गा.पा.-६, खोटाड	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाड खोटाड	३११५६	खानेपानी चुवावोट सालडाँडा, सल्ले, हलेसी तुवाचुङ्ग ९	२,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाड खोटाड	३११५६	सिम्ले मुहान गरी बाहुन गाउ खानेपानी योजना दिप्रुंग चुइचुम्मा ७ टेम्मा	२,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाड खोटाड	३११५६	लोचाखोला मुहान गरी डुम्परे खानेपानी योजना रावावेशी गाउपालिका खोटांग	२,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाड खोटाड	३११५६	आमबोटे मुहान गरी पानिटार नौमुरे खानेपानी योजना बाराहापोखरी ५ पौवासेरा खोटांग	१,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाड खोटाड	३११५६	नेर्पा छागे गुरुङगाउँ खा पा योजना (दिरुम नपा ६ नेर्पा)	१,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाड खोटाड	३११५६	हुल्सीखोला निगाले हुँदै हुमे खा.पा. योजना (ऐसेलुखर्क गा पा वडा नं २) रु १५ लाख	२,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाड खोटाड	३११५६	पन्नेखोला खानेपानी योजना दि.रु.म.न.पा खोटाड	२,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाड खोटाड	३११५६	सेखुवा खानेपानी योजना साकेला गा.पा. १ खोटाड	२,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाड खोटाड	३११५६	वातड खानेपानी मुहान गरि ओखरवोटे खा पा यो दिप्रुङ चुइचुम्मा वाड न २ खोटाड	२,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाड खोटाड	३११५६	दिउ खोला मुहान अखतै खानेपानी दिप्रुङ चुइचुम्मा गा.पा.छितापोखरी ६	२,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाड खोटाड	३११५६	उतैशानि ओखेखोला मुहान खानेपानी बराहपोखरी गा.पा.३ साउने चउर	२,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाड खोटाड	३११५६	लङ्गुर खोला डाफे खानेपानी आयोजना, रावावेशी ३, लामिडाँडा	२,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाड खोटाड	३११५६	बाङ्गे शेरा खानेपानी योजना खोटांग	१,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाड खोटाड	३११५६	जुके खोला पात्ले खानेपानी आयोजना, रावावेशी ३, लामिडाँडा	२,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाड खोटाड	३११५६	हाडीखोला मुहान तिल्के डिहि खानेपानी योजना जन्तेढुङ्गा-४	२,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाड खोटाड	३११५६	छितापोखरी दिउखोला मुहान अखटे समेत खानेपानी आयोजना, दिप्रुङ चुइचुम्मा गा.पा.६	२,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाड खोटाड	३११५६	बाराहपोखरी ओखेखोला उत्तैसिनी मुहानवाट साउनेचौर खानेपानी आयोजना, द.रु.म.न.पा.३	२,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाड खोटाड	३११५६	साकेलुङ खानेपानी आयोजना, दि.रु.म.न.पा.१०	२,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाड खोटाड	३११५६	काडेवार्तान सोहधारा खानेपानी आयोजना, दि.रु.म.न.पा.४	२,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाड खोटाड	३११५६	बाक्खा खानेपानी आयोजना, दि.रु.म.न.पा.४	२,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाड खोटाड	३११५६	नेर्पा छागे गुरुङगाउँ खानेपानी आयोजना, दि.रु.म.न.पा.६	२,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाड खोटाड	३११५६	धारापानी पाण्डे गाउँ खानेपानी योजना, दिप्रुङ चुइचुम्मा ५	२,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाड खोटाड	३११५६	दियाले खोला मुहान भई जुगु टुहुरे खानेपानी आयोजना, ऐसेलुखर्क गा.पा.४, जलेधरी	२,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाड खोटाड	३११५६	दोवाटे सार्कु कातिके गिरीगाउँ स्कूल हुँदै मुखियाटोल वनगाउँ खानेपानी योजना, ऐसेलुखर्क गा.पा.५	२,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाड खोटाड	३११५६	अंगेरी खोला मुहान भै (साविक ६,७,८,९) सम्म खानेपानी योजना दि.रु.मा.न.पा. ९ निर्मलीडाडा, खोटाङ्ग	२,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाड खोटाड	३११५६	पारिखेत सिरान मुहान खा पा यो दिप्रड चुइचुइमा गाउपालिका ५	१,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाड खोटाड	३११५६	रातमाटे छालाकुखोला लिफ्ट खानेपानी योजना, हलेसी तुवाचुङ न.पा.५	२,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाड खोटाड	३११५६	वात्ताल कट्टी खानेपानी मर्मत, दि.रु.न.पा. ३, खोटाङ्ग	१,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाड खोटाड	३११५६	पूर्व राजापानी बृहत खा.पा.आ. डिप वोरिङ	१,००,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाड खोटाड	३११५६	सदा बस्ती खोरिया टोल खानेपानी श्रोत संरक्षण तथा विस्तार, त्रि.न.पा.९	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाड खोटाड	३११५६	वात्ताल कट्टी खानेपानी मर्मत, दि.रु.न.पा. ३	१,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाड खोटाड	३११५६	धिसिगे पुराना गाउँ मर्मत खा.पा.आ, दि.रु.मझुवागढी -१, खोटाङ्ग	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाड खोटाड	३११५६	चिया कमान राई टोल खा.पा.आ, उदयपुरगढी ७	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाड खोटाड	३११५६	देउरी बालुवाटार खानेपानी आयोजना, उदयपुर	१५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाड खोटाड	३११५६	हुर्लुङ मुहानबाट खानेपानी आयोजना, दि.रु. मझुवागढी न.पा. १३	२,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाड खोटाड	३११५६	भेसेटयाम्के खानेपानी आयोजना, त्रि.न.पा. १४	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाड खोटाड	३११५६	तल्लो अङ्गेरी खानेपानी योजना, दि.रु.मझुवागढी न.पा. ०९	२,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाड खोटाड	३११५६	रेग्मीटार खानेपानी योजना, हेलसी तुवाचुङ्ग न.पा. ११	२,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाड खोटाड	३११५६	पंधरेखोला खा.पा.आ. टंकीटार, हलेसी तुवाचुङ्ग न.पा. ११	२,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाड खोटाड	३११५६	चाप्लुखा खा.पा.आ, बराहपोखरी गा.पा. ६	२,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाड खोटाड	३११५६	कल्याणपुर खानेपानी निर्माण आयोजना, क.न.पा. २	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाड खोटाड	३११५६	सेडसिला खा.पा.आ, बराहपोखरी गा.पा. ६	२,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाड खोटाड	३११५६	मयुङ्ग खोला खानेपानी योजना, दि.रु.म.न.पा. १४	२,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाड खोटाड	३११५६	त्रिशुले महुरे खा.पा.आ दि.रु. मझुवागढी १३, नुनथला	१,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाड खोटाड	३११५६	भोटेवास ओखरबोटे दुङ्गेधारा खा.पा.आ नुनथला, दि.रु. मझुवागढी १३, नुनथला	१,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाड खोटाड	३११५६	पिपलटार खा.पा.आ, ज.गा.पा. ५	२,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाड खोटाड	३११५६	छडछडे मुहान सोभे खा.पा.आ ज.गा.पा ६	२,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाड खोटाड	३११५६	सुतुङ्गा मुहान तिनदिहुँ खा.पा.आ. ज.गा.पा. २	१,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाड खोटाड	३११५६	पिपिरे खासिङ्ग खा.पा.आ. ज.गा.पा. ४	१,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाड खोटाड	३११५६	खावा चुम्लुङ्ग खा.पा.आ, ज.गाडपा ४	२,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाड खोटाड	३११५६	वाक्खा खानेपानी योजना, दि.रु.म.न.पा ४	२,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाड खोटाड	३११५६	कमेरे हाडेवास खानेपानी योजना उदयपुरगढि गा.पा.-७	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाड खोटाड	३११५६	रातमाटा खानेपानी योजना, खोटेहाङ्ग ९	२,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाड खोटाड	३११५६	तारेपानी मुहान गरी पिप्ले खानेपानी आयोजना, बाराहपोखरी गा.पा.१	२,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाड खोटाड	३११५६	हल्कुम गैरीगाउँ खानेपानी आयोजना केपिलासगढी गा.पा.-४, खोटाड	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाड खोटाड	३११५६	धिन्तुङ्ग लिफ्ट खानेपानी आयोजना	९०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाड खोटाड	३११५६	विलिम्ता खा.पा.आ	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाड खोटाड	३११५६	नमुना मा.वि.भलायाडाडाँ खा.पा.आ, उदयपुरगढी ८	१५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाड खोटाड	३११५६	उखु गैरा मुहान गरि कतिके खानेपानी योजना, बराहापोखरी गा.पा. १	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाड खोटाड	३११५६	मजेंतपुर खानेपानी आयोजना कटारी-७	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाड खोटाड	३११५६	भलायाडाँडा लिफ्ट खा.पा. यो. उदयपुरगढी वडा नं. ८	२५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाड खोटाड	३११५६	बबला भण्टाबारी खा.पा. यो. कटारी वडा नं. ८	१५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाड खोटाड	३११५६	वतासे लिफ्ट खा.पा.यो. उदयपुरगढी वडा ७	२०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाड खोटाड	३११५६	पाप्रे मुहान फ्याडसुली डुम्रे खोसनि करमवोटे खा.पा. यो. लिम्चुडबुडग वडा नं. १	२०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाड खोटाड	३११५६	देविथान खानेपानी योजना, चौ.न.पा.७	२०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाड खोटाड	३११५६	झोडापाटा खानेपानी योजना, चौ.न.पा. २, उदयपुर	२०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाड खोटाड	३११५६	साकेला वडा नं. ४, ५ र २ खा.पा. व्यवस्थापन योजना	२५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाड खोटाड	३११५६	बराह पोखरी गा.पा. ३,६ खानेपानी आयोजना सौनचौर सिताड लिफ्ट	६४,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाड खोटाड	३११५६	चिर्या खानेपानी योजना, ताम्भिला- २	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाड खोटाड	३११५६	विजुवाथान जुरेथुम्का खानेपानी मर्मत सम्भार योजना रावावेशी गापा २ खार्पा रुम्डु खोटाड।	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाड खोटाड	३११५६	बोपुड बृहत खा.पा.आ. जन्तेदुङ्गा -२	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाड खोटाड	३११५६	दुङ्गे-पावाला तल्लो सोबिन खा. पा., ज.गा.पा.२, खोटाङ्ग	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाड खोटाड	३११५६	लोचा नूनथला खा.पा.यो खोटाड दिक्तेल रुपाकोट मझुवागडि	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाड खोटाड	३११५६	चप्लेटी भु.पु.सैनिक खा.पा., चौ.न.पा.७	२०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाड खोटाड	३११५६	निभारे पुरानागाँउ खा.पा.आ., ह.तु.न.पा.११, राजारानी, खोटाङ्ग	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाड खोटाड	३११५६	टोटमा खा.पा. खोटेहाङ्ग १, खोटाङ्ग	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाड खोटाड	३११५६	सिन्ताङ्ग चैते खर्क खा.पा.यो., बराहपोखरी गा.पा.१, खोटाङ्ग	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाड खोटाड	३११५६	ज्यामिरे खा.पा तथा सरसफाई चौ.न.पा.- ६ उदयपुर	१५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाड खोटाड	३११५६	पातलेखर्क,गौरैखर्क खा.पा.यो, ऐसेलुखर्क ४ ,खोटाड	७,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाड खोटाड	३११५६	बुईपा खानेपानी आयोजना दिक्तेल रुपाकोट मझुवागडी	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाड खोटाड	३११५६	चिसापानी गोहिया खानेपानी योजना, त्रि.न.पा.-७	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाड खोटाड	३११५६	महाबिर माथा टोल खानेपानी योजना, यैशलुखर्क -२	९,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाड खोटाड	३११५६	धारापानी मुहान गरी रुम्डु खानेपानी आयोजना, बाराहपोखरी गा.पा.१	२,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाड खोटाड	३११५६	नाकबेले खानेपानी मर्मत उदयपुरगढी गा.पा.- ६	३,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाड खोटाड	३११५६	चैतेखर्क मुहान गरी जिमिगाउँ विध्वकर्मा टोलसम्म खानेपानी आयोजना मर्मत तथा संचालन, बाराहपोखरी गा.पा.१	३,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाड खोटाड	३११५६	खरुवाखोला खानेपानी आयोजना निर्माण, साकेला गा.पा.३,४,५	२,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाड खोटाड	३११५६	ओडारे, लाहाटुङ्ग पिउने पानी मर्मत व्यवस्थापन, ह.तु.न.पा.५	२,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाड खोटाड	३११५६	भोल्ले खानेपानी तथा सरसफाई उ.स.को थप योजना संचालन कार्य,कटारी ११	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाड खोटाड	३११५६	आपँडाँडा खानेपानि मर्मत, उदयपुरगढी-६	३,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाड खोटाड	३११५६	बलमता सालथुम्का बृहत खानेपानी योजना मर्मत लिम्चुडबुड गा.पा.-४	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाड खोटाड	३११५६	हाडिखोला मुहान सल्ले खानेपानी योजना मर्मत (ट्याडकि र ईन्टेक मर्मत) रौतामाई गा.पा.-४	३,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाड खोटाड	३११५६	उधोडाँडा खानेपानी मर्मत रौतामाई गा.पा.- १	३,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाड खोटाड	३११५६	बोझेपानी खानेपानी मर्मत रौतामाई गा.पा.-१	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाड खोटाड	३११५६	रामेटार डाडसिडटार खानेपानी मर्मत रौतामाई गा.पा. -२	३,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाड खोटाड	३११५६	बोहरीबोट सनिबारे कृषिबजार खानेपानी मर्मत उदयपुरगढी गा.पा. ६	३,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाड खोटाड	३११५६	चित्रे चप्लेटी माडीबास खानेपानी तथा सरसफाई आयोजना मर्मत तथा संचालन कार्य, चौदण्डीगढी २	३,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाड खोटाड	३११५६	हुंगे औबोते खानेपानी योजना, दि.रु.न.पा.-७	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाड खोटाड	३११५६	मुडेभिरा देखि थाम पोखरी डाडा क्याम्पस खा.पा.आ, मजुवागढी, दिक्तेलड खोटाङ	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाड खोटाड	३११५६	चुरुम्फा भलायोडाडा खा.पा.आ, उदयपुरगढी ८	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाड खोटाड	३११५६	कोप्चे झिरुडाडा खानेपानी आयोजना रौतामाइ ८, रौतामाइ गापा	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाड खोटाड	३११५६	झन्क्रेनी खोला इन्द्रणी पोखरी खानेपानी आयोजना , खोटेयाड गापा	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाड खोटाड	३११५६	कमान चियावारी लिफ्टीड खानेपानी योजना, उदयपुर- ७	१५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाड खोटाड	३११५६	हुंगे औबोते खानेपानी योजना, दि.रु.न.पा.-७	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाड खोटाड	३११५६	लेख गाउँ खानेपानी आयोजना, ताम्ली- २	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाड खोटाड	३११५६	खोरिया खानेपानी आयोजना, बेलका- ९, उदयपुर	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाड खोटाड	३११५६	ठुलो गौरा र सयाल बस्ने मुहान बतिखुम खानेपानी योजना, दिप्रिग चुइचुम्मा ५ खोटांग	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाड खोटाड	३११५६	सावाखोला मुहान भइ धन्मुदा खानेपानी योजना खोटेहाङ, खोटाड	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाड खोटाड	३११५६	थापा धारा बभइ भइ यांखा खानेपानी योजना दिप्रुंग चुइचुम्न यांखा	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाड खोटाड	३११५६	कङ्गे खानेपानी योजना, केपिलासगढी ससेधर खोटाड	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	चिसापानी ७ हाँडेडाडाँ खा.पा.आ	२,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाड खोटाड	३११५६	आइतवारे खोकसेली खानेपानी आयोजना, बडारे, हलेसी तुवाचुंग ४	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	सुम्पुड चिलाउने बृहत खानेपानी योजना, रामप्रसाद राई गा.पा. ६	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	लामासोती पिपलचोक वितलव खानेपानी विस्तार आयोजना, षडानन्द नपा ७, भोजपुर	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	शारदा उ मा वि मा खानेपानी धारा तथा ट्याङ्की निर्माण, अरुण गा पा, भोजपुर	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	भोगानी खानेपानी योजना सुधार विस्तार, लेख खर्क, टेम्केमैयुड - ९, भोजपुर	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	भुतुंग खानेपानी योजना सुधार विस्तार, लेख खर्क, टेम्केमैयुड - ९, भोजपुर	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	चोलन्ति रेम्बुक खानेपानी योजना सुधार विस्तार, खावा, टेम्केमैयुड - ५, भोजपुर	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	सेल्मे खानेपानी योजना, लेख खर्क, टेम्केमैयुड -९, भोजपुर	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	दाना बोटे टोल खानेपानी योजना, गोगने, टेम्केमैयुड -८, भोजपुर	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	नागी घोडालुंग खोंगंतंग खानेपानी योजना सुधार विस्तार, नागी, टेम्केमैयुड -४, भोजपुर	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	टेम्केमैयुड सभा खानेपानी योजना, तिनमा, टेम्केमैयुड -१, भोजपुर	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	सुर्के खानेपानी आयोजना , भोजपुर न.पा. ८ र ९ भोजपुर	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	सुन्तले खानेपानी योजना भोजपुर न पा- २, भोजपुर	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	पहेले गैरा तल्लो तामालुङ्ग खानेपानी आयोजना, साल्पासिलिछो गा.पा.२, तल्लो तामालुङ्ग, भोजपुर	१५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	सालबोटे खानेपानी आयोजना षडानन्द न.पा. ७ भोजपुर ।	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	षडानन्द गुरुकुल वेदाश्रम खानेपानी आयोजना निर्माण, षडानन्द न.पा. ४	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	वोखिम खानेपानी योजना, भोजपुर न.पा ४	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	लाप्ले खानेपानी योजना, आमचोक गापा १, वासिङ्ग थर्पु	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	रिजालधारा पानी टयाङ्की तथा धारा निर्माण, पौवादुङ्गमा गा.पा. ३	२०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	रानीटार खानेपानी आयोजना, अरुण गा.पा. ६ भोजपुर	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	याकु सोलार लिफ्ट खानेपानी आयोजना अरुण गा.पा. ५ भोजपुर	५०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	मुडेफेदि खानेपानी आयोजना ,भोजपुर	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	महाखोला वैहिकुण्ठे बृहत खानेपानि योजना, रामप्रसाद राई गा.पा. ६	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	आम्चोक लिफ्टिङ खानेपानी योजना, आम्चोक गा.पा. २, भोजपुर	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	भेडेखेत खानेपानी योजना, लुङ्खिम पिप्ले, हतुवागढी गापा ७	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	मेल बोटे च्युरी बोटे खानेपानी योजना पौवादुम्बा ४, भोजपुर	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	चिसापानी तल्लो घ्यानसिंग खानेपानीयोजना, अरुण गा.पा. -१	१५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	वैकुण्ठे तुनीको फेद बृहत खानेपानी योजना, राम प्रसाद राई गापा ५	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	आमचोक गा पा वडा नं. ८ दिङ्गलाफु दुवागे खोला खानेपानी आयोजना	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	धर्मदेवि न.पा. बृहत खा. पा. यो. , सँखुवासभा	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	सम्पन्न मर्मत खानेपानी आयोजना, भोजपुर	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	अरुण नदी लिफ्टिङ्ग खा पा आ, भोजपुर	८,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	बजरे खा पा यो, भोजपुर	८,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	पखुवाखोला दोभान मुहान, आमचोक गा पा २ सोलार लिफ्ट खा पा आ, भोजपुर	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	मानेभङ्गा लिफ्ट खा पा आ, भोजपुर	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	लोभा खोखा मुहान लोभा देउराली खा पा आ, षडानन्द ९-१२, भोजपुर	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	होमताङ्गमा पिखुवाबाट खा पा पम्पिङ्ग, भोजपुर	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	हतुवागढी खा पा आ, भोजपुर	३५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	आँखाताने स्याङताने तामालुङ्ग खानेपानी साल्पासिलिछो गा.पा.- २, भोजपुर	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	चिसापानी मुहान खानेपानी आयोजना- पाँचखपन न.पा. ४	१५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	पेन्द्रिकी खोला तथा छापरिङ्ग खानेपानी आयोजना ओखे १, रामप्रसादराई गापा	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	चिसापानी मुहान खानेपानी आयोजना- पाँचखपन न.पा. ४	३,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	तल्लो डबले- हुलाकी गाँउ- पिडालु डाँडा हुदै तोरीवारी खानेपानी आयोजना- मादी न.पा. ४	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	गैरी खेत खानेपानी आयोजना मर्मत संभार, षडानन्द ४ र ५	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	भुल्के तल्लो कोलाङ्सी खानेपानी योजना, धर्मदेवी न.पा.- ९, मूलगाउँ	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	ह्याङ्ग्रायो खोला ओखे लिफ्टिङ्ग खानेपानी योजना, अरुण गा.पा. ५, प्याउली, भोजपुर	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	गहधारी खा.पा.आ, अरुण गा.पा. ३	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	धापर्खा खानेपानी योजना भोजपुर -५ भोजपुर	४,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	जामुनेबोट दाडसडजोर लिफ्ट खा. पा. षडानन्द न. पा.	४,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	कारमाराड खानेपानी आयोजना, मकालु ४	४,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	खानेपानी आयोजना पाँचपन ४, पाँचखपन नपा	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	खानेपानी आयोजना वडा नं. ६, षडानन्द नपा	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	भुवागे खोला खानेपानी योजना, आमचोक गापा ८, दिडलाफु हैखराड	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	बृहत खानेपानी योजना, साल्पासिलिछे गा.पा. १ र २	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	सिस्ने खा.पा.यो., संखुवासभा	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	माकसुवा खानेपानी आयोजना, पाँचखपन ३ संखुवासभा	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	आडारे मुहान खमारे खानेपानी आयोजना षडानन्द न.पा. १४ भोजपुर ।	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	आखरगैरा खानेपानी आयोजना, भोजपुर न.पा. ११ भोजपुर	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	अरुण धुम्ती खानेपानी आयोजना अरुण गा.पा. ६ भोजपुर	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	अजम्बरी खानेपानी आयोजना हतुवागढि गा.पा. ३ भोजपुर	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	सिंहदेवीथान खानेपानी योजना सुधार विस्तार, खाँदवारी न.पा.१०, संखुवासभा	४,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	सभापोखरी गापा ६, साम्जुटार खानेपानी योजना, संखुवासभा	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	लोके पामा खानेपानी आयोजना, खाँदवारी न.पा.४ संखुवासभा	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	मुडैराई चोदण्डे बृहत खानेपानी आयोजना, पाँचखपन १ संखुवासभा	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	माल्टा बृहत खानेपानी तथा सरसफाई योजना, खाँदवारी ५, संखुवासभा	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	मासेँ खोला मुहान गरी त्रिसुले खानेपानी योजना सुधार विस्तार, चैनपुर न.पा.९, कडेलगाउँ, संखुवासभा	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	भेडेडाँडा सोलार लिफ्ट खानेपानी आयोजना, खाँदवारी न.पा.७ संखुवासभा	४,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	आरी खोला वैकुण्ठे बृहत खानेपानी योजना, रामप्रसाद राई गा.पा.	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	भलायोफेद मुहान गरी आलेस्कूल र तल्लो आलेगाउँ खा.पा.यो., चिचिला गा.पा. २, संखुवासभा	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	बाह्रबिसे लिफ्ट खानेपानी आयोजना, सभापोखरी ३ र ६ संखुवासभा	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	बडेर्नि खानेपानी आयोजना, खाँदवारी न.पा.८ संखुवासभा	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	पेले खोलिस खानेपानी आयोजना, खाँदवारी न.पा.६ संखुवासभा	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	पान्थरे मुहान मयम तिलिडुङ्गा बृहत खानेपानी, चैनपुर नपा २, संखुवासभा	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	नाराङ्ग सिरवानी खानेपानी आयोजना सुधार विस्तार, धर्मदेवी नपा ८, संखुवासभा	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	नागिधरे-किटिङ्ग डाँडा खानेपानी, धर्मदेवी नपा ४,५, संखुवासभा	४,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	धामखर्क-आहाले-मेहेले-फुदुङ्ग बृहत खानेपानी, मादी नपा ३, संखुवासभा	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	तल्लो फाक्सी, मालवासे, माथिल्लो हुम्बुङ्ग, तल्लो हुम्बुङ्ग, आछामु बृहत खानेपानी, धर्मदेवी नपा ६, संखुवासभा	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	तल्लो आहाले खानेपानी योजना, चिचिला -२, संखुवासभा	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	झोडापाटा सामुदायिक खानेपानी तथा सरसफाई योजना, चौ.न.पा., संखुवासभा	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	नन्दखोला गुणस्तर सुधार खानेपानी आयोजना, मेचीनगर, झापा	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	गैरीखोला मुहान गरी खानेपानी आयोजना, माई न.पा.६	३,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	झुत्रेखोला खानेपानी योजना, फाकफोकथुम ०६	२,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	तार्केखोला दादुरे खानेपानी योजना, फाकफोकथुम ०४	२,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	जुकेनी बेसी खानेपानी योजना, फाकफोकथुम ०३	२,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	भलायो गैरी खानेपानी योजना, फाकफोकथुम ०६	२,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	खोपेलुंग खोल्सी धेमेडाडा कोल्बोटे खानेपानी योजना, फाकफोकथुम ०२	२,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	डुम्री खोला बृहत खानेपानी आयोजना, माई न.पा.६	२,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	अजिताने खोल्शी मुहान गरि बाझो,टोड्के,कुसुण्डे खानेपानी योजना,मान्सेबुंग ०६ इलाम	२,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	बुकुवा खानेपानी तथा सरसफाई उपभोक्ता समितिको फिल्टर ट्याङ्की निर्माण, चुलाचुली ५	४,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	टांगटिंग मुहान धोवी खोला खुत्री टारदाहाल टार खानेपानी योजना	२,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	सालखोला खापा योजना, माई न.पा.-८	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	शिवसतासी १० सैनिक बस्तीमा खानेपानि व्यवस्थापन र ट्याङ्की निर्माणको लागि	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	झापा खानेपानि संस्था ट्याङ्की पाइपलाईन विस्तार, झापा गा.पा. २ झापा बजार	३०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	बाह्रघरे खानेपानी आयोजना, दमक १०	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	गरामनी खा.पा.आ., विर्तामोड न.पा.- ७, झापा	४०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	धरमपुर खा.श.आ शिवसतासी १	३५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	ठेकिटोला खानेपानी टयांकी सहीत विस्तार	३०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	खजुरगाछी खानेपानी टयांकी सहीत विस्तार	३,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	दमक १० ओभरहेड खानेपानी टयांकी सहीत	१०
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	खानेपानी टयांकी सहीत विस्तार सहीत दमक ३	१,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	लखनपुर खानेपानी गुणस्तर सुधार, कमल गा.पा., झापा	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	शान्तिपुर (नेहित) खा.पा.आ	२,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	बुधदशान्ति गा.पा. ५,६ एकिकृत खा.पा.आ	१०
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	महामाई खा.पा.आ	२,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	३११५६	माल्टे खानेपानी आयोजना, बाम्रांग चुप्ला, दिरुमनपा ३, खोटाङ	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	फिक्कल गोर्ख नयाँबजार खा.पा.आ	२,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	सिद्धिथुम्का दानावारी खा.पा.आ	२,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	गोदक खा.पा.आ	२,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	गजुरमुखी खा.पा.आ.सु.वि	२,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	पञ्चकन्या लक्ष्मीपुर खा.पा.आ	२,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	महामाई (दोस्रो) खा.पा.आ	२,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	३११५६	रातामाटे लिफिटड खा.पा., त्रियुगा न.पा.- ९, उदयपुर	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	एकतप्पा खा.पा.आ	२,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	एकतप्पा - ९ खा.पा.आ	२,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	बाँझो ८,९ खा.पा.आ	२,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	हर्कटे कोलबुङ्ग खा.पा.आ	२,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	झुत्रे खानेपानी योजना	२,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	शान्तिपुर ४ माथिलो टुडरने खा.पा.आ	२,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	कागुने खा.पा.आ	२,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	पशुपतिनगर खा.पा.आ.सु.वि	२,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	मंगलबारे झुत्रेखोला खा.पा.आ	२,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	कुम्भिटर खा.पा.आ	२,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	कुवापानी इरौटार खा.पा.आ	२,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	धुसेनी खा.पा.आ	२,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	फुएतप्पा मेनलाइन खा.पा.आ	२,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	कन्याम खा.पा.आ सू.वि	२,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	थारेगाउँ गोर्खे ६ खा.पा.आ	२,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	स्यालेडटार, खम्बुटार, बेसीबजार, डांडागाँउ	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	धैलाडुब्ब व.डा नं ८ खा.पा.आ	५०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	सम्पन्न मर्मत योजना, संखुवासभा	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	फिलफिले मुहान गरि माझखर्क हुँदै गुरुङ्ग गाउँ खानेपानी सुधार विस्तार आयोजना, मादी ३, संखुवासभा	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	माईपोखरी खानेपानी आयोजना, इलाम	१२,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	कागुने खानेपानी आयोजना, इलाम	१,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	भालुगौडे खा पा यो, दोभाने साल्पा सिलिचोङ्ग गा पा ६, भोजपुर	८,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	खहरे सातटारे खा पा यो, चैनपुर नपा ११, संखुवासभा	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	मानेभञ्ज्याङ्ग खाँदवारी खा पा यो, संखुवासभा	४,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	पिलुवा मलाटे लिफ्ट खा पा यो, चैनपुर न पा १०, संखुवासभा	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	सभापोखरी विजुवापानी लिफ्ट खा पा यो, चैनपुर न पा ११, संखुवासभा	५०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	चित्लाङ्ग खा पा यो, चैनपुर न पा २, संखुवासभा	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	ढाँडे खा पा यो, खाँदवारी न पा १०, संखुवासभा	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	गुफापोखरी खानेपानी लिफ्ट आयोजना, संखुवासभा	५०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	अरुण नदी लिफ्ट खाँदवारी न.पा. ३ ४ वृहत खा.पा.यो., संखुवासभा	१२,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	तिरिङ खा.पा.आ मेचिनगर १ बाकें	१०
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	भोटखोला २ हुडगुड खा.पा.यो., संखुवासभा	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	बडहरे बालुवावेसी लिफ्ट खा पा यो, षडानन्द न पा ५, भोजपुर	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	रामप्रसाद राइ गा पा वृहत खा पा यो, भोजपुर	८,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	कुमालटार लिफ्ट खा पा यो, चरम्बी, अरुण गा पा ४, भोजपुर	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	अर्चले तिन्नि डाँडा लिफ्ट खा पा आ, षडानन्द न पा १२, भोजपुर	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	सिमधारा खा पा आ, षडानन्द न पा १४, भोजपुर	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	रानीपानी खा पा आ, सु वि, षडानन्द न पा १३, १४, भोजपुर	८,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	जरायोटर लिफ्ट खा पा आ, अरुण गा पा ६,७, भोजपुर	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	चौकी डाँडा- काम्लेटार खानेपानी आयोजना-सालपासिलिचो गाँउपालिका, भोजपुर	८,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	साङपाङ खानेपानी आयोजना षडानन्द नगरपालीका १० भोजपुर	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	पाखुरे पाँचधारे खा पा यो, ट्याम्के मैयुङ गा पा ९, भोजपुर	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	जोगमाई मुहान कन्याम पञ्चकन्या लक्ष्मीपुर, इलाम	१५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	सतासिधाम मन्दिर खा.पा.आ,झापा	१०
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	शिवसतसि ९ संगम चौक खा.पा.आ	५०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	पशुपति बजार रुडसुङ वृहत खानेपानी योजना डढेली खोला सूर्योदय २ र ३	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	सम्पन्न खा.पा मर्मत सुधार	१५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	प्रजापति खा.पा, सुधार विस्तार आ	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	फाल्गुनन्दन खा.पा.आ शिवसतसि १०	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	कोहबरा खा.पा.आ	१५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	सन्देशी पैनी खा.पा.आ	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	चक्चकी खा.पा.आ	४०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	बाह्रदशि खा.पा.आ	१०
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	गोर्खे-२ खा.पा.आ., इलाम	१,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	तल्लो गोदक खानेपानी योजन, इ.न.पा. १०, इलाम	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	नन्दा खा.पा.आ मेचिनगर २	१०
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	ज्यामिरगढी मेचिनगर —१५	१५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	सधैया खानेपानी आयोजना, माङसेबुङ-३ इलाम	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	देवि बस्ति खा.पा.आ बुधशान्ति	२५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	बुधवारे साना शहरी विकास खानेपानी आयोजना, बुधशान्ती झापा	२०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	गोकुल गैनि खा.पा.आ मेचिनगर १	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	चिलिमगढी खा.पा.आ बुधशान्ति	२०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	डाँडा खा.पा.आ बुधशान्ति ४,६	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	ढाङेरूवा खा.पा.आ बुधशान्ति	१०
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	आपगाँछि शक्तिझोडा खा.पा.आ बुधशान्ति ५	२०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	लालिगरास खा.पा.आ मेचिनगर	८,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	खारखेला खा.पा.आ बुध्दशान्ति ५	१०
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	जुनेलि बस्ति खा.पा.आ बुध्दशान्ति ४	९,५०
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	शान्तिनगर ग्रामिण खा.पा.आ बुध्दशान्ति	१०
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	पाथिभारा खा.पा.आ मेचिनगर १२	२५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	३११५६	माझखोला खानेपानी आयोजना, लिम्चुङबुङ्ग गा.पा. ३, बाराहा	९,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	३११५६	देउलीकुना खुलडाँडा खानेपानी तथा डिपवोरिङ आयोजना कटारी ७	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	३११५६	धौरि खा.पा.यो त्रियुगा न.पा १६	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	३११५६	क्रियापुत्री भवन खानेपानी टंकी निर्माण, सिद्धिचरण न.पा. १, रामबजारम, ओखलढुङ्गा	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	३११५६	नेचा सल्यान ३,४,५ खा.पा.आ.	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	३११५६	खुम्बु पासाङल्हामु १ खा.पा.आ.	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	३११५६	हुलु लिपिटङ सोतांग १,२ खा.पा.आ.	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	३११५६	सल्लेरी ६ सुधार विस्तार आयोजना	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	३११५६	मुक्ली खा.पा. गुणस्तर सुधार विस्तार	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	३११५६	सम्पन्न मर्मत खानेपानी आयोजना	१५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	३११५६	भकान्जे खा.पा.यो.	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	३११५६	कागेल २ खा.पा.आ. सुधार विस्तार	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	३११५६	सोताङग केल्चक खा.पा.यो.	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	३११५६	गहते कर्कले खा.पा. मुल संरक्षण, मुलुङ्ग ४, ओखलढुङ्गा	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	३११५६	धुसेनी लिपिटङ्ग खा.पा.आ. मानेभञ्ज्याङ्ग ४, ओखलढुङ्गा	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	३११५६	नेले खा.पा.आ. थुलुङ्ग गा.पा. १	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	३११५६	बाक्सा लिपिटङ्ग दुधकोशी खा.पा.आ. मानेभञ्ज्याङ्ग २, ओखलढुङ्गा	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	३११५६	सिम्ले राई गाउँ खा.पा.आ. मानेभञ्ज्याङ्ग ९, ओखलढुङ्गा	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	लेखर्क खा.पा.आ., चिंशंखुगढी ५, ओखलढुङ्गा	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	छाङ्गे उत्तिसे खा.पा.आ. वर्णालु, सि.न.पा.५, ओखलढुङ्गा	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	पाल्पु र गोरुङ्ग खोल्सी जयरामघाट खा.पा.आ. मानेभञ्ज्याङ्ग ६, ओखलढुङ्गा	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	ठाडो खोला मुहान डासीटार खा.पा.आ. चम्पादेवी १, ओखलढुङ्गा	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	जुडेखोला महभिर खाल्डे खानेपानी योजना लिखु ६, ओखलढुङ्गा	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	सानोचिप्रे खा.पा.सि.न.पा.५, ओखलढुङ्गा	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	दुधकोशी लिपिटङ्ग मोली खा.पा.आ., मानेभञ्ज्याङ्ग २ ओखलढुङ्गा	१५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	जुके खाल्टे खानेपानी योजना, लिखु ६ ओखलढुङ्गा	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	लुस्नेकुम्भो खानेपानी योजना, सोताङ्ग गा.पा. २ र ३, सोलुखुम्बु	८,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	जुबु खा.पा.आ. थुलुङ गा.पा. ४,५	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	रनेम खा.पा.आ. थुलुङ गा.पा. ८	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	देउसा बुढीडाँडा लिपिटङ्ग खानेपानी, थुलुङ्ग दुधकोशी ७ र ८, सोलुखुम्बु	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	चौहान डाडा खानेपानि तथा सरसफाई चिसङ्खुगढी-५, ओखलढुङ्गा	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	फुलवारी बृहत खा.पा. आयोजना, चम्पादेवी ७, ओखलढुङ्गा	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	हुगाखोला घिङखोला हुदै केल्वक सिर लिपट खानेपानी, सोताङ्ग-५, सोलुखुम्बु	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	घराङ्ग खानेपान (खालिङ गाँउ) नेचासल्यान ५ सोलुखुम्बु	६,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	ठुलो ढुंगा देखि भट्टराइ टोल सम्म खानेपानी योजना नेचासल्यान ३ सोलुखुम्बु	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	छरछरे पिपिरेघारी खानेपानी सिद्धिचरण न.पा. ओखलढुङ्गा	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	वर्नालु खाने पानी ट्याङ्की धारा निर्माण तथा पाइप सिद्धिचरण न.पा. ५ ओखलढुङ्गा	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	डुँडेखोला मुहानगरी सानढुँगा कातिके सातामाटा खानेपानी योजना चम्पादेवी ६ ओखलढुङ्गा	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	सिम्पानी मुहानगरी टप्टारि—मोलुंगदोभान खा.पा. योजना सुनकोशी ४ ओखलढुङ्गा	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	सदरमुकाम ओखलढुङ्गा बजारमा खानेपानी आयोजना स्तरोन्नती गर्न कमेरेडाँडामा नयाँ ट्यांकी निर्माण सिद्धिचरण न.पा. ११, ओखलढुङ्गा	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	सानोजुरे लिफिटड खा पा यो, मानेभन्ज्याड-३, ओखलढुङ्गा	१५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	सोलु दुधकुण्ड न.पा. ८, ११ खा.पा.आ.	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	गोपेकाडे खा.पा.आ. थुलुङ गा.पा. ९	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	माप्य दुधकोशी ६ खा.पा.आ.	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	लिखुपिके ३,४,५ खा.पा.आ.	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	टाक्सिन्दु खा.पा.आ. दुधकुण्ड न.पा. १	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	महाकुलुङ ४,५ लाम्दाम्वा मुहान खा.पा.आ.	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	पन्चन खा.पा.आ. थुलुङ दुधकोशी ३	५०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	दिलुङ खा.पा.आ. माप्य दुधकोशी गा.पा. २	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	काकु खा.पा.आ. माप्य दुधकोशी गा.पा.	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	सल्यान खा.पा.आ.	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	बासा २,३ खा.पा.आ. माप्य दुधकोशी गा.पा. ३,४	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	गोराखानी खा.पा.आ. दुधकुण्ड न.पा. १	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	गुदेल खा.पा.आ. महाकुलुङ ४	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	लुकुखोला काकु खा.पा.यो., मापे दुधकोशी गा.पा.५, सोलुखुम्बु	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	पन्चन खानेपानी लिफट आयोजना, थुलुङ दुधकोशी-३, सोलुखुम्बु	६,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	गौडे खोला खाने पानी,सरसफाई योजना गाम्नाङ्गटार	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	मोलुङ लिफ्टिङ टोक्सेल मधवपुर वडा नं. ७ र ८ खा.पा.आ.	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	सिल्लुखोला लिफ्टिङ कुमिले चौर वडा नं. ३ खा.पा.आ.	१५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	माझीटार खा.पा.आ., चिसंखुगढी १, कुइभिर	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	कुइचिटार खा.पा.यो.	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	रातमाटे सेर्ना खा.पा.आ.	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	चिसडखो गढी खा.पा.यो.	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	निगुरे खोला खा.पा.यो.	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	सिद्धिचरण न.पा. खा.पा.आ. २,३,६	२०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	जुके महभिर खोला मुहान गरी लिखु वडा नं. ४ र ५ वृहत खा.पा.आ.	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	सुनकोशी सुख्खा क्षेत्र खा.पा.आ.	२०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	दिलेपानी खा.पा.आ.	७१,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	दुस्के लामीडाडा खा.पा.आ.	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	सम्पन्न मर्मत खानेपानी आयोजना (तिनतलेफेदी, जलकिनी, लामासोती, नुनथला, सोवारी लगायत अन्य) ओखलढुङ्गा	२५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	पुलाटार खा.पा.आ., चम्पादेवी	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	लिखु वडा नं. १,२ लिफ्टिङ खा.पा.आ.	१५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	भेडे तरतरे बुलुडाँडा मुहानगरी लिखु २ सिंहदेवी ओखलढुङ्गा	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	सोलु दु.नपा.-१० खानेपानी योजना, सोलुखुम्बु	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	सिरान ताला लिफ्टीङ सोलर प्रविधि खा.पा.आ चुलाचुलि गा.पा-१, इलाम	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	सुपारीवोटे लिफ्टीङ सोलर प्रविधि खा.पा.आ चुलाचुलि गा.पा-३, इलाम	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	चाँपगैरी अजम्बरे चुली सिद्धिथुम्का खा.पा.आ देऊमाई न.पा, इलाम	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	आमबोटे माझगाउँ खानेपानी आयोजना, इलाम	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	ओडारे, सल्लेरी, रानागाउँ खानेपानी आयोजना, इलाम	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	चुलाचुली बृहत खानेपानी आयोजना, इलाम	१,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	कुवापानी जिर्मले खानेपानी आयोजना, इलाम	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	३११५६	ठाटेखोला लिफ्टड खा.पा.आ.	२०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	३११५६	रुम्जाटार ठोट्टेखोला लिफ्टड खा.पा.आ. सि.न.पा. ४,५	४,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	३११५६	कुरिमा खोला मुहान साविक वडा नं. १ २ ३ ४ ५ चुहान खा.पा.आ.	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	३११५६	वघदीप छागे खानेपानी आयोजना, मोलुङ-८	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	३११५६	सोलुदुधकुण्ड न.पा. २ जुनवेशी खानेपानी आयोजना, सोलुखुम्बु	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	३११५६	सोलुदुधकुण्ड न.पा.७ गार्मा खानेपानी आयोजना, सोलुखुम्बु	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	३११५६	ठोट्टेखोला लिफ्टड, भदौरे खा.पा.आ. चिशंखुगढी ६	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	३११५६	माम्खा चिशंखुगढी ७ खा.पा.आ.	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	३११५६	सि.न.पा. १,२ खा.पा.आ.	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	३११५६	चम्पादेवी ४ वृहत खा.पा.आ.	२,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	३११५६	चिशंखुगढी २ खा.पा.आ.	१५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	३११५६	दुस्के खा.पा.आ. मोलुङ४	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	३११५६	कागज थलो कालो ओडार फलाटे खा.पा.आ. सि.न.पा. ७, मोलुङ गा.पा. २	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	३११५६	सुनकोशी गा.पा. केन्द्र वडा नं.-५ डिपबोरिड खानेपानी आयोजना	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	३११५६	लिखु वडा नं.-३ डिपबोरिड खानेपानी आयोजना	७५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	३११५६	मानेभन्जयाङ-५ लिफ्टड खानेपानी आयोजना	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	मोलुङ पात्ले ७ तालकोट खा.पा.आ.	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	सुनकोशी बल्कु सावी लिफिटड खानेपानी आयोजना	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	टोक्सेल खानेपानी आयोजना मानेभन्ज्याङ लिफिटड, मानेभन्ज्याङ गा.पा.	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	जुकेपानी खोला खा.पा.आ. सि.न.पा. ८	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	मिर्गे खोला खा.पा.आ. लालु, हिले, चिप्ले चौर, सानीटार सि.न.पा. ५	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	शहिद स्मृति प्रतिष्ठान खा.पा.आ. सि.न.पा. ८	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	मोलुङ खोला बेतेनी लिफिटड खा.पा.आ. सि.न.पा. १०	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	गौथली ढुंगा सुनकोशी १० कटुन्जे खा.पा.आ.	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	काडेखोल्सी विरपानी मुहान खा.पा.आ. सुनकोशी गा.पा. १०	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	साल्पु ठाडेपानी मुहान खा.पा.आ. खिजिदेम्बा १	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	केरासौरा खा.पा.आ. सि.न.पा. ३	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	कुन्तादेवी खा.पा.आ. मोलुङ गा.पा.	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	प्याक्छे खोला मुहान गरि लिखु ४ सम्मको खा पा योजना	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	खनियाखर्क जुबु खा.पा थुलुङ दुधकोशी गा.पा., सोलुखुम्बु	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	तोरीवारी खानेपानी आयोजना, इलाम	१५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	धरधरे कोहवरा खा.पा.आ	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	टागनडुब्बा खा.पा.आ	३०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	सतासीधाम (५-९) खा.पा.आ	३०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	टेक्रा खा.पा.आ कन्काइ ४	१५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	वैगुनधुरा खा.पा.आ	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	गोलधाप खा.पा.आ	५०
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	सातकटेरी खुदुनावारी खा.पा.आ	३,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	महाभारा खा.पा.आ	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	कोरावारी खा.पा.आ	१३,४०
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	धरमपुर बृहत खा.पा.आ	२५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	कोलाटोली खा.पा.आ (गरामनी ७)	४०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	पथरिया खा.पा.आ	२,५०
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	राजगढ खा.पा.आ	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	सरगामति खा.पा.आ	१०
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	रवालडुब्बा खा.पा.आ	५०
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	ज्यामिरगढी खा.पा.आ	१०
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	पशुपतिनगर खानेपानी आयोजना सु.वि., इलाम	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	सिम्ले खानेपानी योजना कमल गापा -५, झापा	२०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	मगर डाँडा खानेपानी योजना मे नपा.-२, झापा	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	छागे छिरुवा गिरीगाउँ संकटे खानेपानी सुनपा ४, इलाम	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	कुम्भिटर खानेपानी आयोजना, इलाम	१,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	शिवसताक्षी २ र ३ भोर्लिचौन डाँडामा ५० हजार लिटरको खानेपानि ट्याङ्गि निर्माण, शिवसताक्षी २ र ३ झापा क्रमागत योजना	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	खावाना खोला बृहत खानेपानी योजना, चुलाचुली ६	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	भुतेखोला खानेपानि योजना, इलाम	३०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	पांचगाछी खा.पा.आ	९,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	केचना खा.पा.आ	१५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	बरबोटे खानेपानि योजना , इलाम	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	सुर्यनगर खा.पा.आ	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	गौरादह खा.पा.आ सु.वी	१,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	गौरीशंकर खा.पा.आ.सु.वि	१,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	टेका खा.पा.आ कन्काइ ५	१५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	धुलाबारी खा.पा.आ. सु.वि	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	वालुवाडि खा.पा.आ	३,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	शिवगंज खा.पा.आ	१०
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	चान्दुखोला ८ नं बांध महारानी ३ खा.पा.आ	१,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	झिलझिले शिवसताक्षी न.पा	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	झापा बजार खा.पा.आ	१०
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	बाहुनडागिं खा.पा.आ	१०
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	सुकुना डीकी धारापानी खा.पा.आ	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	गौरीगंज खा.पा.आ	४,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	कुमारखोद १२२ झापा बजारमा खानेपानी टंकी	१०

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	विरान खा.पा.आ सु.वि	२०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	जामुनखाडी प्रजापति कन्काइ खा.पा.आ	२०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	बनियानी खा.पा.आ	१०
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	कमलझोडा खा.पा.आ	१०
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	६० सुरे खा.पा.आ	१०
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	शान्तिनगर सुधार	१,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	सतासीधाम खा.पा.आ	२०
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	पाठामारी खा.पा.आ	१०
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	भोटेदार खा.पा.आ	१०
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	दोमुखा नुनमाटी खा.पा.आ	१०
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	वर्ने खा.पा.आ सु.वी	१,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	माइखोला खानेपानि तथा सरसफाई योजना , इलाम	१२,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	कुम्भिदार खानेपानि योजना , इलाम	१,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	३११५६	धारापानी मुहान गरी देउराली दाहालटार खा पा यो लिखु गा पा २ ओखलढुङ्गा	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	३११५६	खलावो मुहान भइ हकुला टोल खा.पा.आ.माप्य दुधकोशी गा.पा.-७,सोलुखुम्बु	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	३११५६	रचने खा.पा.आ.मोलुङ्गा गा.पा.-७,ओखलढुङ्गा	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	३११५६	जिगु थुम्की दाहालगाउँ बडहरे खा.पा.आ.मोलुङ्गा गा.पा.-५,ओखलढुङ्गा	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	३११५६	बोडारे गुरुपार्क लिफ्टिड खा.पा.आ.मोलुङ्गा गा.पा.-२,ओखलढुङ्गा	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	३११५६	तल्लो गैरीगाउँ खा.पा.आ.सोलुदुधकुण्ड न.पा.-११,सोलुखुम्बु	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	३११५६	बास्टिड खा.पा.आ.सोलुदुधकुण्ड न.पा.-११,सोलुखुम्बु	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	३११५६	राखोप खोला मुहान चेलुङ्गा खा.पा.आ.सोलुदुधकुण्ड न.पा.-१०,सोलुखुम्बु	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	३११५६	राप्छा पुरानो खा.पा.आ.माप्य दुधकोशी गा.पा.-२,सोलुखुम्बु	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	३११५६	श्री सेर्गा तथा आवा डाँडा खा.पा.आ.सोलुदुधकुण्ड न.पा.-५,सोलुखुम्बु	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	३११५६	नयाँ बस्ती दोरीप हुल्यामु खा.पा.आ.सोलुदुधकुण्ड न.पा.-६,सोलुखुम्बु	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	चोकटेदुमुक र ठाडेखोला मुहान खा.पा.आ.माप्य दुधकोशी गा.पा.-६,सोलुखुम्बु	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	खोलाघारी मुहानगरी बल्लु खा.पा.आ.सुनकोशी गा.पा.-२,ओखलढुङ्गा	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	टार केराबारी वृहत खा.पा.आ.टार केराबारी वृहत खा.पा.आ.लिखु गा.पा.८,ओखलढुङ्गा	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	बुच्चे खोला मुहानगरी आरु भञ्ज्याङ टारखर्क खा.पा.आ.सुनकोशी गा.पा.-२,ओखलढुङ्गा	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	विस्ट टोल विशेष खा.पा.आ.चम्पादेवी गा.पा.-१०,ओखलढुङ्गा	१५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	कुला मुहान खा.पा.आ.मोलुङ्ग गा.पा.-८,ओखलढुङ्गा	७,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	जुबु लिफिटड खानेपानी योजना, थुलुङ्ग दुधकोशी ४ र ५	२०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	नवदिवर जोगीडाडा विशेष खा.पा.आ, लिखु गा.पा.	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	सिमबोटे भ्याँज्यांग बेसी खानेपानी आयोजना, चम्पा देवी ३, ओखलढुङ्गा	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	लहर्नी खोला मुहान गरी फूलबारी खानेपानी योजना, चम्पादेवी-७, ओखलढुङ्गा	७,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	कुखेनी खानेपानी आयोजना मानेभन्ज्याङ गा.पा.८	३,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	सिगाने चिसेनी मुहान खानेपानी योजना, सोताङ ३ र १	१५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	खानेपानी सुधार विस्तार योजना, सोलु दुधकुण्ड नपा ६	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	दिमरा खा पा यो माप्यदुधकोशी गापा ६ सोलुखुम्बु	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	साउलेखोला वितलव लिफिटड खा.पा.आ.चिशंखुगाढी-२,ओखलढुङ्गा	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	लप्सी फेदी खा.पा.आ.मोलुङ्ग गा.पा.-४,ओखलढुङ्गा	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	एकतप्पा खानेपानि आयोजना , इलाम	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	मुसेखोला बालुवाटार पम्पिङ्ग खा.पा., माई न.पा.३, इलाम	१,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	टिमाइ खोला छात्रा खोल्सी खानेपानी योजना रोड इलाम	१२,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	पहरीगाँउ खानेपानी योजना विस्तार रोड इलाम	१२,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	सलकपुर खानेपानी योजना रोड इलाम	७,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	माइखोला खानेपानी तथा सरसफाई योजना इलाम	१२,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	बरबोटे खानेपानी आयोजना इलाम	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	एकतप्पा खानेपानी योजना इलाम	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	दानाबारी १, ३, ७ पम्पिङ्ग खानेपानी आयोजना, इलाम	२,५०
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	तोपगाछी खानेपानी आयोजना सुधार विस्तार गर्ने, कमल गाउँ पालिका, झापा	६,५०
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	होक्से खा.पा.तथा सरसफाई, बुद्धशान्ति १, झापा	३०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	खुदुनावारी अर्जुनधारा खा.पा. तथा सरसफाई, अर्जुनधारा १, झापा	१०
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	बदामटर खानेपानी आयोजना, बदामटर, रोग-२(सलकपुर खानेपानी आयोजना कोस्किम), इलाम	१२,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	खलङ्गे खानेपानी निर्माण उत्तरे माल्ट्रेनी मुहान, माडसेवुड गा.पा.३, इलाम	१२,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	३११५६	गोगने खोला मुहान गरी मगर गाउँ खा.पा.आ, दिसखुगढी ५, ओखलढुङ्गा	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	खरायो खोल्सी मस्ते नमस्ते खा.पा.यो., माई न.पा.२, इलाम	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	जोगीधारा खानेपानी योजना ठुलो बर्दु, सूर्योदय न.पा.१४, इलाम	१५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	चिन्नेखोला लिफ्टिङ्ग खानेपानी निर्माण, माडसेवुड गा.पा.वडा नं. २ र ६, इलाम	१५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	गोयाङ्ग खोला, भुत्तेखोला, एकराते खानेपानी रोङ्ग गा.पा.१, इलाम	१५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	वगैँचा डङ्गडंगे खा.पा.यो.माई न.पा.५, इलाम	१५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	३११५६	बलुखु सुनकोशी-१ लिफ्टिङ्ग खानेपानी आयोजना, ओखलढुङ्गा	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	३११५६	थानेखोला वाकु खानेपानी योजना, माध्यदुधकोशी सोलुखुम्बु	६,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	३११५६	रिपाल खीजि फलाटे खीजि चण्डेश्वरी खा.पा.आ.,खीजी देम्पे गाउपालिका	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	३११५६	मुक्लि पैरे खा.पा.यो., थुलुङ्गदुधकोसि ६ सोलु	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	३११५६	कुरिमा खा.पा.यो., थुलुङ्गदुधकोसि ९ सोलु	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	३११५६	भदौरे वोक्से खानेपानी आयोजना, थुलुङ्ग दुधकोशी गा.पा.४, सोलुखुम्बु	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	झुन्नेखोला र वगैँचे खानेपानी आयोजना, इलाम	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	धर्जे मकरजुङ्ग खानेपानी आयोजना, इलाम	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	३११५६	टारी खा.पा.यो दि.रु.म.न.पा १४ खोटाङ	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	तोपगाछी खानेपानी गुणस्तर तथा मर्मत संभार स्कीम नं १, कमल ३, झापा	६,५०
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	सितापुरी खा.पा.आ	६,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	वेल्टार खा.पा.आ आ.सु.वि	१०
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	सालवाडी खा.पा.आ अर्जुनधारा	४,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	जुरोपानी खानेपानी योजना, गौरादह ७	१,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	डउवावारी देखि देविगंजसम्मको खानेपानी पाइप विस्तार गर्ने कार्य, गौरिगंज ६	१,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	चन्द्रगढी दोस्रो खानेपानी आयोजनाको मर्मत तथा संचालन कार्य, चन्द्रगढी ९	१,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	खानेपानी पाइपलाइन विस्तार तथा स्तरोन्नती, अ.न.पा.७	१,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	स्वच्छ छिमेक खानेपानी तथा सरसफाई उ.स.को ५० हजार लि.क्षमताको रिजर्भ ट्याङ्की, बुद्धशान्ति गा.पा.७	१,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	सैनिक बस्तीमा खानेपानी व्यवस्थापन र टंकी निर्माण, शिवसताक्षी १०	१,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	हस्तेखेप खानेपानी तथा सरसफाई उपभोक्ता समितिको मुहान निर्माण तथा पाइप लायन विस्तार, बुद्धशान्ति गा.पा.४	१,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	सोमबारे खानी खानेपानी विस्तार	१,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	हल्दीवारी खा.पा.आ	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	देवीगाडा खानेपानी ट्याङ्की निर्माण, गौरीगंज १	१,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	डुम्री खोला बृहत खानेपानी तथा सरसफाई आयोजना मर्मत संभार कार्य, माई न.पा.४	१,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	माडसेबुङ खानेपानी भालुटार मनिपुर खानेपानी आयोजना मर्मत संभार कार्य, माडसेबुङ गा.पा.५	१,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	गिदे खानेपानी आयोजना स्किम नं.२, रोड ५	१,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	तितुङ्गे खानेपानी आयोजना स्किम नं.२, रोड ४	१,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	एकतप्पा युनिसेफ खा.पा.आ ट्याङ्की निर्माण	१,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	कालीखोला,सिस्ने,तोरीवारी बृहत खा.पा.आ, चुलाचुली ६	१,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	अठासी खानेपानी आयोजना मुहान मर्मत, माडसेबुङ गा.पा.५	१,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	भालुबासे खा.पा. मर्मत तथा मुहान संरक्षण आयोजना, इ.न पा ९	१,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	गैरीटोल ग्रामिण खा.पा मर्मत सुधार आयोजना, माडसेबुङ-०५, माई न पा ६	१,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	झकासे समाल खोल्सी देवाथाने खानेपानी सुधार विस्तार, इलाम न.पा १२	१,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	शनिश्चरे खा.पा.आ	२,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	जलथल खा.पा.आ	४,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	गैरीटोल ग्रामिण सम्पन्न मर्मत खानेपानी मर्मत सुधार योजना	१,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	गङ्ग डौँडा खानेपानी आयोजना माइजोगमाइ ६ प्यांग इलाम	२,५०
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	फिक्कल कन्याम खानेपानी योजना (सु.वि)सु.न.पा आइतबारे	२,५०
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	भुतेखोला खानेपानी आयोजना मंगसेबुङ ४	२,५०
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	अम्बुके बृहवन खानेपानी योजना तथा सरसफाई योजना रोग ५ इलाम	२,५०
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	पशुपतिनगर खानेपानी योजना सु.न.पा २ इलाम (पुरानो मर्मत निर्माण)	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	राते खोला खानेपानी योजना माइ जोगमाई २ (सम्पन्न हुने)	२,५०
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	अधेरी नारायणचोक छोँडे सतुवा बेसी खानेपानी योजना इ.न.पा १०	२,५०
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	खानीखोला सिम्ले सहकाले टोल खानेपानी योजना सु.न.पा १४ इलाम	२,५०
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	रागापानी खानेपानी योजना माइ ९ इलाम	२,५०

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	आरुपानी खानेपानी योजना माइ २ (सम्पन्न हुने)	२,५०
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	लाटालाटी खानेपानी योजना माइ ९ इलाम (सम्पन्न हुने)	२,५०
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	टुनीगौरी डाँडा गाउ खानेपानी आयोजना सु.न.पा ४ इलाम	२,५०
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	भैरमबारी खानेपानी योजना सन्दकपुर ५ इन्गला इलाम	२,५०
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	महारानीझोडा खा.पा.आ	१०
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	मलातेनी (सुलुबुङ्ग सन्दकपुर) खानेपानी योजना इलाम	२,५०
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	भिन्नि लिपिटङ्ग खानेपानी योजना सु.न.पा.११ इलाम	२,५०
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	माइखोला नर्कटे खानेपानी योजना इलाम	२,५०
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	पधेरी खानेपानी योजना माई जोगमाई गा.पा. ३ इलाम	२,५०
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	कालीखोला खानेपानी योजना माई न.पा. ५ इलाम	२,५०
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	छिपछिपे खानेपानी योजना सु.न.पा. १ इलाम	२,५०
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	निन्दाखोला मिनि मौनटेन योजना मेचीनगर झापा	१०
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	नलबारी धिमाल ग्रामथानमा जाग्राम घर शौचालय खानेपानी विस्तार तथा बाह्रघरे ग्रामथान हाताभित्र लकिङ्ग टाईल लगाउन दमक १०	१०
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	पाल्टर (भूमिगत) खानेपानी योजना, माइ १ इलाम	२०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	भालुखोप खा.पा.आ	१०
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	चुल्टे चारभैया खा.पा.आ	१,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	खावानाखोला ग्रामीण खानेपानी सुधार आयोजना, चुलाचुली गा.पा. ६	१,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	थाहा खा.पा. मुहान संरक्षण आयोजना, इ.न.पा ९	१,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	थाहा खा.पा.आ	२,५०
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	३११५६	लेखगाउँ चिसापानी-२, ताप्ली खानेपानी आयोजना, उदयपुर	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	३११५६	केरावारी खानेपानी आयोजना, वेलका ६, उदयपुर	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	३११५६	शाही खोला खानेपानी योजना, त्रियुगा नपा ८, उदयपुर	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	३११५६	शनिबारे खानेपानी आयोजना, चौदण्डी गढी ३ र ४, उदयपुर	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	३११५६	आयोजना पुनसर्थापना कार्यक्रम १० वटा योजना, उदयपुर	१२,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	३११५६	यारीखोला देखि दोवाटो लिपिटङ्ग खानेपानी आयोजना, लिम्चुबुङ्ग, उदयपुर	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	३११५६	मुर्कुची खानेपानी आयोजना, रौतामाई ७ उदयपुर	३०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	३११५६	गुराँसे खोला खानेपानी आयोजना, रौतामाई ७, उदयपुर	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	३११५६	मथियाई खानेपानी आयोजना त्रियुगा नपा २, उदयपुर	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	३११५६	खैजनपुर खानेपानी आयोजना त्रियुगा नपा २, उदयपुर	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	३११५६	भुल्के खानेपानी आयोजना, त्रियुगा नपा ३, उदयपुर	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	३११५६	सुनकोशी चौदण्डी डाँडा लिपिटङ्ग खानेपानी आयोजना चौदण्डीगढी १, उदयपुर	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	३११५६	गुराँस खानेपानी तथा सरसफाई आयोजना, कटारी २, उदयपुर	१५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	३११५६	पान्तले खानेपानी आयोजना इनार निर्माण, उयपुरगढी ७, उदयपुर	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	३११५६	चिउरीडाँडा दिरुम नगरपालिका खानेपानी योजना	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	३११५६	छितापोखरी मुहान भइ दिप्रुड ४ खानेपानी योजना	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	३११५६	वाप्लुखा लेखांकी मुहान साँवाकटहरे खानेपानी योजना खोटेहाड ३	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	चेवा खानेपानी आयोजना, खाँदवारी न.पा.२ संखुवासभा	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	३११५६	ध्वासे फुलवारी खानेपानी योजना उदयपुरगढी ७	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	३११५६	सम्पन्न मर्मत खानेपानी आयोजना, उदयपुर	११,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	३११५६	कोल्टे खानेपानी आयोजना, उदयपुरगढी ७, उदयपुर	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	३११५६	भद्रेवारी डाँडाखर्क खानेपानी आयोजना, दिप्रुड ४ खोटाङ	१२,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	३११५६	श्रीमद् भागवत धर्म एवं भक्ती साधना नेपाल त्र्युगा भक्तिघाप खानेपानी आयोजना,	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	३११५६	सल्ले बाँहुन गाँउ सिरान खानेपानी आयोजना, हलेसी तुवाचुङ	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	३११५६	पाथीचुली खानेपानी तथा सरसफाई आयोजना, चौदण्डी गढी ४, उदयपुर	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	३११५६	धौरी सरस्वती खानेपानी तथा सरसफाई आयोजना, त्रियुगा नपा ७ र १६, उदयपुर	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	देवी थाने कृष्ण थुम्की खानेपानी योजना	१,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	पाण्डु संयुक्त खानेपानी योजना	२,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	टोटेने खोला माई १,१३ कुने, होङ्ग्रायो, सन्धुवा वडा कार्यालय तथा युवा वर्ष मा.वि. आसपास खानेपानी आयोजना निर्माण	१,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	सुरुङ्गा खानेपानी तथा सरसफाई आयोजना, झापा	२०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	कार्कडभिन्ना खानेपानी तथा सरसफाई आयोजना, झापा	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	गीताङ्ग खानेपानी मर्मत आयोजना, इलाम	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	धारा गोला खानेपानी योजना	१०
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	गैरीखोला मुहान गरी खानेपानी आयोजना, माई न.पा.६	३,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	टांगटिंग मुहान धोवी खोला खुवी टारदाहाल टार खानेपानी योजना	२,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	कोप्चे खोला इभांग खानेपानी योजना	२,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	मेची खानेपानी योजना	२,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	साततले खानेपानी योजना	२,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	डाडागाउँ मेहलबोटे ग्रामिण खानेपानी योजना	२,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	रिखुवा खोला मुहान गरि विहिवारे वज्जार मागुना खानेपानी योजना	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	३११५६	चप्पन खानेपानी तथा सरसफाई आयोजना, त्रियुगा नपा ११, उदयपुर	१५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	केरावारी र चन्दनेटार खापायो	२,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	अधेरीखोला मुहान खापायो	२,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	साधुकुटी खानेपानी सुधार विस्तार योजना	२,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	माडमालुङ्ग वर्षति पानी सक्लन आयोजना	२,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	जिर्मले खा.पा.आ	२,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	खोलागाउँ खा.पा.आ	२,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	इंगला जमुना खा.पा.आ	२,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	दानावारी १ गरुवा बोरिङ्ग	२,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	मावुधाम खा.पा.आ	२,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	कन्याम पंचकन्या लक्ष्मीपुर बृहत खा.पा.आ	२,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	३११५६	मैनामैनी कोशी लिफ्ट खानेपानी तथा सरसफाई आयोजना, बेल्टार ८, उदयपुर	४०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	अर्जुनधारा मन्दिर खानेपानी आयोजना, झापा	१०
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	भालुबाँसे खा.पा. मर्मत आ.	२,५०
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	नयाँ प्लटिङ्ग खानेपानी आयोजना, इलाम	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	खत्रीगाउ खानेपानी योजना फाकफोकथुम गा.पा.-२ इलाम	१२,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	सुलसुले खापायो फुयतप्पा फाकफोकथुम ४ इलाम	१२,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	साँखेजुङ्ग खानेपानी योजना इलाम न.पा., इलाम	१२,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	फिक्कल कन्याम खानेपानी योजना (सु.वि.) सु.न.पा.-४ आईतबारे	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	श्री अन्तु पोखरी लिफ्ट खानेपानी योजना, सु.न.पा.-४, इलाम	१,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	साकिंटा र सुपरारिबोटे र सिम्बले तिन बटै क्षेत्रमा खानेपानी निर्माण चुलाचुली गा.पा. ३ इलाम	१२,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	राईटोल र सिरनतला दुई वटा क्षेत्रमा खानेपानी चुलाचुली गा.पा. १ इलाम	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	खर्बन खानेपानी योजना रोड गा.पा १ इलाम	१२,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	सिद्धि सलकपुर खानेपानी योजना, रोड ६ इलाम	२२,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	गोरेनीखोल्सा खानेपानी रोड गा।पा। — १,ईलाम	१५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	सुन्दरबेसी र लेबक खानेपानी योजना सुयोदय न।पा — १२ ईलाम	१५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	कमेरे जरिङ्गे खाम्बाङ तल्लोबोहोरे गाउ खा.पा. फाकफोकथुम गा.पा.-१ इलाम	१२,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	तारागाउँ बोरिङ्ग खानेपानी योजना, सु.न.पा-६, इलाम तारागाउँ माथिल्लो डाँडा	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	बरबोटे खा.पा. फाकफोकथुम गा.पा.-४ इलाम	१२,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	सालवाडी खानेपानी टंकीबाट अ न पा ११ को महारानीगञ्ज टोलको नया वस्ती लगायतका क्षेत्र र देउनीया टोल, स्टाफ चौक, शान्ति मार्ग, दुर्गा चौकका सम्पूर्ण क्षेत्रहरूमा खानेपानी पाइप विस्तार गर्ने अर्जुनधारा न पा ११	१,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	सम्पन्न भएका खानेपानी आयोजनाका गुणस्तर सुधार कार्यक्रम	१,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	जामुनखाडी प्रजापती कन्काई खा.पा.आ.	३०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	दमक १० ओभरहेड खानेपानी ट्याङ्की सहित विस्तार	१,००,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	बाह्रदशी खानेपानी आयोजना	७५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	शिवगन्ज खा.पा.आ.	५०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	दोमुखा नुनमाटी खानेपानी आयोजना शिवसताक्षी	३०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	मिक्लाजोङ्ग खा.पा.आ.	१,०३,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	महामाई खा.पा.आ.	४२,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	चुलाचुली बृहत खानेपानी आयोजना	९१,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	लक्ष्मी नारायण मन्दिर खानेपानी योजना, शिवसताक्षी - १०, झापा	१०
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	सलमारा खानेपानी योजना, शिवसताक्षी ५, झापा	१०
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	साधुकुटी, घोडामारा र नवपंचायन खानेपानी तथा सरसफाई सुधार विस्तार योजना, बाहदशी, झापा	१०
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	बिर्तामोड शहरी खानेपानी सुधार विस्तार योजना, बिर्तामोड, झापा	१२,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	अन्धराजा सिंफेरे खानेपानी योजना, माइसेबुङ-४	२,५०
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	झुत्रेखोला-तोरीवारी खानेपानी योजना, देउमाई नपा १, इलाम	२,५०
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	अम्बके बहुवन खानेपानी योजना, रोड गापा ५, इलाम	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	आरुपानी खानेपानी आयोजना, माई नपा २, इलाम	२,५०
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	कर्फोक खोला माई बृहत खानेपानी योजना, माई, इलाम	२,५०
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	कवाईधाप लिफ्ट खानेपानी योजना, माई नपा २, इलाम	२,५०
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	खयरबोटे तटबन्धन रतुवाखोला माइसेबुङ-४, इलाम	२,५०
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	खवासगाउँ खानेपानी आयोजना, इलाम नपा ८, इलाम	२,५०
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	खानीखोला थाक्ले खानेपानी योजना, माई नपा ५, इलाम	२,५०
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	गैडेअम्लिसे सन्धुवा खानेपानी योजना, माई नपा १, इलाम	२,५०
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	गोर्खेबजार खा.पा. आ सु.न.पा १, इलाम	२,५०
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	गोवाटार खा.पा.आ, इलाम	२,५०
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	जवली खोल्सी लाममाटी डाँडा खानेपानी योजना, माई नपा ३, इलाम	२,५०
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	झग्रे मुहान खानेपानी योजनाको खानेपानी सुधार विस्तार, मादी न.पा.७, संखुवासभा	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	जुकेवेशी मुहान गरी लिङ्सुवा मसार खापायो,	२,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	चिलाउने चोतारा खानेपानी आयोजना, खाँदवारी न.पा.९ संखुवासभा	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	रानीटार फिदिम खानेपानी आयोजना, फिदिम न.पा. ७ र ८ पाँचथर	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	फाल्गुनन्द महागुरु सन्सारेडाँडा माडहिम खानेपानी योजना, फालेलुङ्ग १, लसुने	३,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	बाधेर खा.पा.आ, हिलिहाड गा.पा.२ पाँचथर	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	लेलेप खानेपानी आयोजना, ताप्लेजुङ्ग	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	भस्मे खोला खा.पा.आ, मिक्लाजुङ्ग गा.पा. २ पाँचथर	७,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	माम्लिङ्ग बृहत खानेपानी योजना, धर्मद्वी न.पा.४, संखुवासभा	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	मान्द्रेनी ईन्द्रावती खा.पा.आ. याडवरक-३, पाँचथर	३,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	लालिमा खानेपानी योजना, फालेलुङ्ग ३	१५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	पर्यटकीय स्थल पिनासी घाट, फाल्गुनन्द ४ र माझीटार फिदिम ४ शौचालय निर्माण	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	श्रीजंघा खानेपानी आयोजना, मिक्लाजुङ्ग-५, पाँचथर	२,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	लिङ्खीम खानेपानी आयोजना, ताप्लेजुङ्ग	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	सम्मी बजार खा.पा.आ, मिक्लाजुङ्ग गा.पा. २ पाँचथर	२,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	सामांखु पुछार, मान्द्रेनी, सालबोटे, खा.पा. आ. याडवरक गा.पा ३ पाँचथर	२,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	हाडपाड खानेपानी आयोजना, ताप्लेजुङ्ग	७,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	टुनिखोला खानेपानी आयोजना, ताप्लेजुङ्ग	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	कालिखोला सुवेवा हुँदै खहरे खानेपानी मर्मत कार्य, पाथिभरा याडवरक गापा १, नाडखोल्याङ्ग, ताप्लेजुङ्ग	२,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	पाडतुवा हुलाक सोर्य लिफ्टिङ्ग खा.पा.आ.,मिकलाजुङ्ग-५, पाँचथर	३,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	खोक्लिङ थुम्बा खोला र लाबुङ खोला खोक्लिङ बृहत खानेपानी आयोजना, मिक्लाखोला १ र २, ताप्लेजुङ्ग	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	निघुरादिन खानेपानी आयोजना, ताप्लेजुङ्ग	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	उन्दुने खा.पा.आ .याडवरक-३, पाँचथर	२,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	फाल्गुनन्द खा.पा.यो. फाल्गुनन्द १-७ (कोलबुङ्ग, चिलिङदिन सिलौटी, बाघपानी समेत)	७०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	सिगेजा बृहत खानेपानी आयोजना	८०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	याडुवरक खानेपानी योजना, याडुवरक १-७ (टिङगेपुर, असिने , थर्पु समेत), पाँचथर	१५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	इनेपा मुहान देखि सिरिसे देविस्थान ठाडोपाखा (मासिबरी मुहान) खानेपानी योजना यांगवरक ४ र ५, पाँचथर	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	अमरपुर बृहत खानेपानी मर्मत सुधार तथा स्तर उन्नति योजना, हिलीहांग १ र २, पाँचथर	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	आडसाराड खानेपानी तथा सरसफाई योजना, फाल्गुनन्द गापा ७	१५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	लालबोटे भिरकुने खोला तामाखे खानेपानी योजना, फिदिम न.पा.-८, ६ (मगर गाउँ समेत), पाँचथर	२०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	इतेम्बे खानेपानी उँमचोक ककामाङ्ग खानेपानी योजना, फालेलुङ्ग ८ पुन निर्माण	२,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	धोविखोला खा.पा.आ.फालेलुङ्ग गा.पा. ५ पाँचथर	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	ओसांगु यासोक खानेपानी आयोजना, फाल्गुनन्द ६,७,पाँचथर	२,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	खरैनी खानिमानि हिलीहाङ्ग सम्बैवा टोल खा.पा.आ हिलिहाङ्ग गा.पा.८ पाँचथर	२,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	गोपिनी काउने आंगबो खा.पा.आ, फालेलुङ्ग-१, पाँचथर	२,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	गौरीगाउँ पानीबोटे खानेपानी आयोजना, फालेलुङ्ग-४,पाँचथर	२,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	चिसोपानी पन्चमी खानेपानी योजना मिक्लाजुङ्ग पाँचथर	३,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	कालीखोला खानेपानी आयोजना, ताप्लेजुङ्ग	२,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	डल्लेढुङ्गा टिकारामे सिगेवा कामी गाँउ झोलुङ्गे खा.पा.आ.याडवरक गा.पा. ४ पाँचथर	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	खाराड खानेपानी आयोजना, सिदिङवा गापा ३, ताप्लेजुङ्ग	२,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	खेजेनिममा जोरखोला खानेपानी योजना, फक्लाडलुङ्ग गा.पा.२, ताप्लेजुङ्ग	२,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	फाल्गुनन्द खानेपानी योजना, फाल्गुनन्द १-७ (कोलबुङ्ग, चिलिङदिन सिलौटी बाघपानी समेत,पाँचथर)	१२,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	देवयानी खा.पा.आ. टाँडी ८	१५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	मेल्लुङ्ग नाङ्गे टोल खानेपानी योजना, फुडलिङ नपा १, ताप्लेजुङ्ग	३,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	मैवाखोला खानेपानी योजना, मैवाखोला ५, ताप्लेजुङ्ग	३,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	आरुबोटे खा.पा.आ.	१५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	भलुवा घङ्गरु विराजे बेलचौरि खानेपानी योजना, मोरङ	२०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	पन्तुंगबारी खानेपानी ट्यांकी निर्माण, धरान ४, सुनसरी	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	हरैचा खा.पा.आ.सु.वि.	२९,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	पोखरिया खा.पा.आ.	२५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	रामधुनी -६ शंकरवेली खानेपानी आयोजना	१५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	मैदाने खोला जम्बु डाँडा मुलवाट फुडलिड न.पा. वृहत खानेपानी आयोजना, ताप्लेजुङ	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	सुमनटार मनुवाटा र खानेपानी धरान उ न पा सुनसरी	२०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	निशान डाँडा खा.पा.यो.ट्याङ्की निर्माण, धरान ५	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	धोर्ने खा.पा.यो.व्यवस्थापन, धरान न.पा.२०	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	भूवराह मंदिर खानेपानी तथा सरसफाई आयोजना, वराह न.पा.२, सुनसरी	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	बुढासुब्बा खानेपानी तथा सरसफाई उपभोक्ता समिति धरान १४ को पानीटंकी निर्माण र पानी मुहानको टंकी संरक्षण कार्य	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	खानेपानी ट्याङ्की निर्माण, कटहरी ७, मोरङ	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	पथरीशनिश्चरे संयुक्त खानेपानी तथा सरसफाई, पथरीशनिश्चरे-१०, मोरङ	२८,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	भोटे गाँउ खा.पा.आ.फुलिड न.पा.९, ताप्लेजुङ	३,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	ब्यासी पेम्बा मुहान मिकाल्देन तिल्लुङ खानेपानी योजना, पापुङ मिकुवा खोला ५, ताप्लेजुङ	२,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	खेवांग खानेपानी योजना, सिरिजङ्गा ७, ताप्लेजुङ	२,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	थुकिमा सिरिङ्वा खोला वृहत खानेपानी योजना, मेरिङदेन गा.पा. ५, ताप्लेजुङ	२,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	पेदाङ खानेपानी आयोजना, ताप्लेजुङ	२०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	गुरुङ खोरिया मुहान (श्रीजन्घा ३) माखोजा डुम्ब्रिसे खानेपानी योजना, पाथिभरा याङवरक ४, ताप्लेजुङ	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	फुरुम्बु खानेपानी आयोजना, ताप्लेजुङ	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	टोटने खोला मुहान खानेपानी योजना, सिदिन्वा ७, ताप्लेजुङ	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	तारतौंड मुहान लामसांग खानेपानी योजना, पापुङ, मिकुवाखोला ५, ताप्लेजुङ	२,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	तेल्लोक खानेपानी आयोजना निर्माण कार्य, सिरिजङ्गा गापा ४, ताप्लेजुङ	२,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	फुलवारी खानेपानी आयोजना, ताप्लेजुङ	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	थुन्मुम्बा खानेपानी योजना, सिदिङ्वा ३, ताप्लेजुङ	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	चिप्ले गाँउ खानेपानी आयोजना, खाँदवारी न.पा.४ संखुवासभा	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	देवीखोला वृहत खा.पा.आ. फुडलिड १-८, ताप्लेजुङ	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	नागथान चिसोपानी खानेपानी योजना, मिकुवाखोला ४, ताप्लेजुङ	२,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	फवाखोला खानेपानी आयोजना	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	पापुङ वृहत खानेपानी निर्माण, ताप्लेजुङ	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	फक्ताङलुङ गा.पा. १ (सावादिन)मा वृहत खानेपानी योजना, ताप्लेजुङ	२,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	बेलेखेत मुहान फुडलिड १ आहले मुहान फुडलिड २ सार्की गाउँ देबलिंगे खानेपानी योजना, फुडलिड २, ताप्लेजुङ	२,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	बोक्तिम्बा, खाल्टे, खेमाखाम र थेचम्बु खा.पा.आ, ताप्लेजुङ	३,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	फालेलुङ्खा.पा.यो. १-८ (तालखर्क,फोक्टे ताडलेपा, एकतिन समेत)	८०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	मिकलाजुङ्खा खानेपानी योजना मिकलाजुङ्गा गा.पा.- १-८, पाँचथर	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	रतुवामाई खानेपानी ठ्याङ्की निर्माण, छालगाछी, मोरङ्ग	१,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	ढोणे खोलिस पेकुवा खा पा यो मिक्लाजुङ्ग-३ पाँचथर	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	नागि अरबे चोक आहाले गैरि गाउँ खा पा या मिक्लाजुङ्ग-३ पाँचथर	२०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	लामा गाउँ खा पा यो मिक्लाजुङ्ग-७ पाँचथर	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	कुरुम्बा ३,४,७ खा पा यो मिक्लाजुङ्ग-६ पाँचथर	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	लिम्बा खा पा यो मिक्लाजुङ्ग - ७ पाँचथर	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	लसुने खा पा यो मिक्लाजुङ्ग -२ पाँचथर	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	नाकेदिन खा पा यो मिक्लाजुङ्ग-२ पाँचथर	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	तिनतले खा पा यो मिक्लाजुङ्ग-६ पाँचथर	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	सुनुवार पडिपड खा पा यो मिक्लाजुङ्ग-३ पाँचथर	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	खम्बुला भण्डारी, सिम्ले डाँडागाउ खानेपानी योजना मर्मत कुम्मायक- २ पाँचथर	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	फाक्चुवा खानेपानी योजना कुम्मायक - २ (नयाँ) पाँचथर	३,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	वर्दिन खोला, ओखरबोटे वर्दिन, ओलिया खाने पानी योजना - कुम्मायक - १ पाँचथर	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	मुसेखोला कार्की गाँउ खानेपानी योजना कुम्मायक - ५ पाँचथर	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	दारीमबोटे खानेपानी मर्मत तुम्बेवा ३ र १ जम्मा घरधुरी संख्या २०५ घुरि पाँचथर	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	धेमुखे खानेपानी योजना दुम्बेवा-४ कारवारी हाल बरबोटे बजार रानीखेल बस्ती, पाँचथर	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	चौतारे खानेपानी योजना तुम्बेवा- ५ निगाले पाँचथर	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	ढेङ्गेरेनि गुरु आश्रम खा पा यो मर्मत मिक्लाजुङ्ग- ५ पाँचथर	७,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	जोरकुलो खानेपानि तथा सरसफाइ आयोजना फिदिम नगरपालिका-५ चोकमागु पाँचथर	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	शितल टोल सत्यरुपा खानेपानी योजना फाल्गुनन्द-१ पाँचथर	७,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	हात्तिलुङ खानेपानि सिँचाई, फक्तालुङ -३	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	सिनाम खानेपानी योजना, सिरिजङ्गा १ ताप्लेजुङ	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	हात्तिलुङ खानेपानी सिँचाई, फक्तालुङ ३	७,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	सिवाखोला महविर तिनबाँसे खानेपानि मुहानबाट ऐसेलु जिरी पाहाखोल्सा, सिरुवानि,मुलपानी, आहाले, हिटी, याडसिङबुङ सम्म खानेपानि व्यवस्थापन, याडवरक गापा-५	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	गोले कुवा रामदामे धारा खानेपानी योजना, आठराई त्रिवेणी गाउपालिका -२ फूलवारी	२,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	खानिगाँउ जल उपभोक्ता संस्था (निघुरादिन), आठराई त्रिवेणी १	२,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	सुकुम्मा र तुम्ब्याक धारा तथा खानेपानि व्यवस्थापन,	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	गुरुङ गाँउ मेन्ड्रेचोक घाट सार्वजनिक खानेपानि व्यवस्थापन	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	मेहले खानेपानी आयोजना, ताप्लेजुङ्ग	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	फलाटे खा पा यो फिदिम नगरपालिका-५ चोकमागु पाँचथर	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	कटुवाल धारा खानेपानि मुहान संरक्षण तथा धारा व्यवस्थापन, फुलिङ नपा २ र ३	८,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	बागेनिखोला खानेपानि आयोजना, फुडलिङ ९ ताप्लेजुङ	६,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	तिनबाँसे खानेपानि आयोजना, याडवरक गा पा ४ ५ र ६ पाँचथर	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	ठाडेगाउँ खानेपानी योजना पाँचथर याडवरक ६	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	पेंधरेधारा,सिल्पुड,आहाले,मार्से खानेपानी आयोजना याङ्गवरक-६ पाँचथर	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	सुनुवारगाँउ,डाडागाँउ खानेपानी आयोजना फिदिम-३ पाँचथर	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	छुछुरे खानेपानी आयोजना फालेलुङ्ग-१ पाँचथर	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	निगारेनि खोल्सी खानेपानी मुहान तुम्बेवा-३ येडखुवा पाँचथर	८,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	सिलौटेि वाहनधारा सुनुवार टोल खानेपानी योजना फाल्गुनन्द-२ पाँचथर	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	कालीखोला, नाङ्गीन खानेपानी योजना, फिदिम न.पा. १२, १३ ७, पाँचथर	२०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	बसुम खोला, चातेपाड खानेपानी आयोजना, याडवरक-२, पाँचथर	८,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	धुँवा खोला खा.पा.आ., फालेलुङ्ग ७, पाँचथर	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	दुमाडाँडा, दुमाटार, डि डाँडा, कार्तिके र मालबाँसे खा.पा.आ.,फिदिम १, पाँचथर	८,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	गौरि गौडेनि तिनघरे टोल खापायो फाल्गुनन्द ५ पाचथर	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	मिक्लाजुङ्ग-७, लुमाडदिन खानेपानी आयोजना, पाँचथर	७,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	धोविखोला खापायो फालेलुङ्ग ५ पाचथर	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	लुम्फालुङ्ग, नवमीडाँडा लिपिटङ्ग खानेपानी आयोजना, पाँचथर	४०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	लाकताब्बा भुल्के खानेपानी योजना क्रमागत, पाँचथर	८,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	वृहत खानेपानी फिदिम विस्तार खानेपानी आयोजना, पाँचथर	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	याङ्चापोखरि मुहान कालिखोला गाउ खापायो सिदिङ्वा १ ताप्लेजुङ्ग	२,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	हाङ्गुम बोलेने वृहत खानेपानी आयोजना, पाँचथर	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	हिलिहाड ५, ६ र ७ तमोर लिपिटङ्ग खानेपानी आयोजना, पाँचथर	२,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	फिदिम-११ खानेपानी योजना (फलाटे, घुसेनी, खमारे, चम्पेटा समेत), पाँचथर	३०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	बोझे खानेपानी योजना मर्मत, हिलिहाड ६, पाँचथर	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	सुर्केनागी लिपिटङ्ग खानेपानी आयोजना	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	सत्यरुपा खानेपानी फाल्गुनन्द — १ पाँचथर	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	सम्पन्न खानेपानी आयोजना मर्मत सुधार, पाँचथर	२०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	मकैबारी खानेपानी आयोजना, पाँचथर	२,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	बेजम्बु खा.पा.आ., फुङ्गलिङ्ग न.पा.८, ताप्लेजुङ्ग	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	ओडारे खानेपानी योजना फाल्गुनन्द-६ पाँचथर	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	लिखुरेखोला, औसीभन्जयाङ्ग, लिगिम्वा खा.पा.यो., फालेलुङ्ग ८ पाँचथर	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	धर्के देवीथान खानेपानी योजना फाल्गुनन्द-३ पाँचथर	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	लालमाई छोगा खानेपानी योजना फाल्गुनन्द-६ पाँचथर	१५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	जोगिडाडा खा पा यो मिक्लाजुङ्ग-६ पाँचथर	३,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	तुम्लिङ्ग नाम्सिङ्ग खा.पा.यो., फाल्गुनन्द ४, पाँचथर	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	लम्बावारी खानेपानी योजना, फालेलुङ्ग २, पाँचथर	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	आडखोप खानेपानी योजना, सिद्धिडवा ३ पाँचथर	५२,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	माडजाबुड खानेपानी आयोजना, पाँचथर	७५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	कुपिले खानेपानी योजना मर्मत, हिलिहाङ्ग ७, पाँचथर	७,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	हल्दार गाउँ बैदार गाउँ खा.पा.आ., फुङ्गलिङ्ग न.पा.३, ताप्लेजुङ्ग	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	कालिखोला खा.पा.यो., सिद्धिडवा १, ताप्लेजुङ्ग	२,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	लिङ्गतेप साविकका वडाहरू ९,८ र ५ खानेपानी योजना निर्माण मेरिडदेन ४, ताप्लेजुङ्ग	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	तेल्लोक खानेपानी आयोजना, ताप्लेजुङ्ग	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	सिनाम खानेपानी आयोजना, ताप्लेजुङ्ग	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	तारेभिर १, २, ३ खानेपानी आयोजना, ताप्लेजुङ्ग	२,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	हपुखोला बृहत खानेपानी आयोजना, ताप्लेजुङ्ग	२,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	माक्लुडवा असिने नाडलामा खा पा आ, फिदिम ७, पाँचथर	१७,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	मगरखोला वडारे खानेपानी, मिक्लाजुङ्ग ३, रतनपुर, मोरङ्ग	१५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	खोलिटार घुम्ति खा.पा.आ	५,२०
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	याडनाम पच्चिसे खानेपानी आयोजना फिदिम १० पाँचथर	२,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	मिक्लाखोला ४ शेर्पागाउ खानेपानी योजना	२,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	श्री शिक्षा विकास मा.वि. खानेपानि व्यवस्थापन, लेटाइ ५	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	इटहरी ३ खोसनि खाप खानेपानी विस्तार	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	केरावारी खानेपानी आयोजना, केरावारी ६	४,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	चाँदवेला खानेपानी आयोजना	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	आगेम्बा सिकारे खेदोक खानेपानी आयोजना, फालेलुङ्ग-६, पाँचथर	३०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	फक्तालुङ्ग ६ लेलेफ खानेपानी योजना	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	हात्तिखेम्बा खानेपानी योजना फालेलुङ्ग ५	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	ग्रामथान २ श्री विरेन्द्र मा.वि. खानेपानि व्यवस्थापन	८,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	मेहेलबोटे लिफ्टिङ्ग खा.पा.आ. फाल्गुनन्द-६, पाँचथर	७,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	कन्याटार छङ्छेङ्ग खा.पा.आ., मिक्लाजुङ्ग ६, पाँचथर	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	पाडतुवा हुलाक सौर्य लिस खा.पा.यो., मिक्लाजुङ्ग ५ पाँचथर	२०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	बृहत खानेपानी उपभोक्ता तथा सरसफाई समिति, मिक्लाखोला-१ खोक्लि	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	मुजोत्लुङ्ग युमा माडहिम खानेपानी निर्माण - मेरिडदेन-२, सान्थाक्रा	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	लुकुवा पहिरे खानेपानी निर्माण - आठराई त्रिवेणी-५ चांगे	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	होक्मा खोलादेखि पेदागसम्म पाईप लाइन लाइन विस्तार, श्रीजङ्गा १ ताप्लेजुङ्ग	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	ओपटार खानेपानि मर्मत सम्भार, केरावारी-५	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	मुनालपथ खानेपानी विराटनगर ५ नहर देखि पश्चिम पृथ्वीचोक हुँदै गोमुखी मार्ग खानेपानी पाइपलाइन विस्तार	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	फुडलिङ्ग ३ को आहाले मुहान वाट आम्बोटे नागेश्वरी सितले खानेपानी योजना - फुडलिङ्ग २ ताप्लेजुङ्ग	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	मरियावक्रहा खा.पा.आ मोरङ्ग सुनवर्षि गा.पा.	३५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	सुशिल कोइराला फाउण्डेशन खानेपानी आयोजना, विराटनगर	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	मिक्लाजुङ्ग ७,८ र चुलाचुली ६ इलाम खानेपानीको ओभरहेड टयाङ्की र पाइपलाईन विस्तार कार्य	७,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	विराटनगर बृहत खानेपानी उपभोक्ता तथा सरसफाई आयोजनाको अधुरो विकास निर्माण तथा मर्मत कार्य, विराटनगर १४, जतुवा	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	विराटनगर बृहत खानेपानी उपभोक्ता तथा सरसफाई आयोजनाको अधुरो विकास निर्माण तथा मर्मत कार्य, विराटनगर १२, वखरी	७,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	आदर्श खानेपानी तथा सरसफाई उ.स.को टंकी निर्माण साथै पाइपलाइन विस्तार, बराहक्षेत्र २	७,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	राङ्का क्षेत्रका ३०० घरधुरीलाई डिप बोरिङ्ग खानेपानी आयोजना, केरावारी गा.पा.६	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	देउसिङ्गे भुल्के खानेपानी आयोजना, मिक्लाजुङ्ग २ (डिपिआर सम्पन्न)	३५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	कुमरखत खा.पा.आ, रामधुनी ७	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	चतरा खानेपानी आयोजना, बराहक्षेत्र १	३५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	इचोल खा.पा.आ सुनसरी, रामधुनी गा.पा.	१५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	पोखरिया माध्यमिक विद्यालयलाई खानेपानी आयोजना, विराटनगर ३	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	टंकिस्तिनवारी खानेपानी उपभोक्ता तथा सरसफाई समितिको खानेपानी आयोजना गुणस्तर सुधार कार्यक्रम, बुढीगंगा ३	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	धरान उपमहानगरपालिका खानेपानी आयोजना डिपबोरिङ्ग निर्माण, धरान सुनसरी	३,३०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	जामुनगाछी खानेपानी विस्तार तथा पुनःनिर्माण आयोजना, विराटनगर -४, मोरङ्ग	१५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	जेष्ठ नागरिक साझा चौतारी समाज सामुदायिक भवन बोरिङ तथा खा पा योजना, ग्रामथान बडा न ५, ककरमारी	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	रतुवामाई खानेपानी आयोजना, रतुवामाई ३	९०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	कालोपानी मुहान सेर्पा गाँउ खानेपानी योजना - फक्ताडलुङ १ ताप्लेजुङ्ग	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	सिवाखोला खानेपानी योजना - पाथिभरा याडवरक २ ताप्लेजुङ्ग	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	कसेनी खा.पा.आ. मोरङ्ग	२०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	निघुरादिन खानेपानी आयोजना साविक १ र २, ताप्लेजुङ्ग	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	पिप्लेमुहान हुँदै सिदिङ्वा गा.पा.- ४ साविक साब्लाखु ४, ५ र ६ सम्म खानेपानी योजना सिदिङ्वा गा.पा., ताप्लेजुङ्ग	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	वृहत खानेपानी आयोजना सिरिजंगा गा.पा.- ३	१५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	छुरे बानकेरे खानेपानी आयोजना सिदिङ्वा गा.पा.-२ सादेवा साविक बडा नं. ५, ६, ७, ८ र साविक कालीखोला ९ सम्म खानेपानी योजना सिदिङ्वा गा.पा., ताप्लेजुङ्ग	७,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	लिवाङ बृहत खानेपानी योजना, ताप्लेजुङ्ग	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	बुङ्गाक तुम्बे नेरा खानेपानी योजना, ताप्लेजुङ्ग	२०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	मझुवा खोला पाङ्मा ताम्राङ बृहत खानेपानी आयोजना मैवाखोला गा.पा. ३ र ४, ताप्लेजुङ्ग	७,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	फुलवारी खानेपानी आयोजना साविक १, २, ५ र ७, ताप्लेजुङ्ग	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	सम्पन्न खानेपानी आयोजना मर्मत सुधार, ताप्लेजुङ्ग	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	सौधु खानेपानी योजना, मौवाखोला गा.पा., ताप्लेजुङ	३,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	सिवा खानेपानी योजना सुधार विस्तार, फक्ताडलुङ गा.पा. ३	३,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	सिदिङवा खानेपानी योजना, सिदिङवा ४, ताप्लेजुङ	३,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	सान्थाक्रा खम्लुङ बृहत खानेपानी आयोजना, ताप्लेजुङ	२०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	साब्लाखु खानेपानी योजना, सिदिङ्गवा ४, ताप्लेजुङ	३,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	साङजिम खानेपानी योजना (शेर्पा वस्ती), मेरिङदेन ६, ताप्लेजुङ	३,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	सशस्त्र बल प्रहरी न. १ गुल्म हेक्वा, कन्चनजङ्गा र BOP खानेपानी योजना, ओलंगचुंगगोला, ताप्लेजुङ	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	वेदेखेत मुहान पाँचगाउँ खानेपानी योजना टंकी निर्माण, फु.न.पा.३, ताप्लेजुङ	३,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	ल्याङवा खानेपानी आयोजना फुङलिङ न.पा.- ८, ताप्लेजुङ	७,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	फाक्तेप खा.पा.आ. , पाँचथर	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	बराल गाँउ बराल धारा खानेपानी मुहान संरक्षण - याङवरक २ ताप्लेजुङ	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	भोटेधारा खानेपानी मर्मत योजना, फालेलुङ ८ र फिदिम १०	३,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	ओखरबोटे मुहान रमिते काभ्रे खानेपानी योजना - फुङलिङ ८ ताप्लेजुङ	२५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	सिमालीबोटे शान्तीपुर खा.पा.आ फिदिम ४	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	सिस्ने कात्तिके वनपाला खानेपानी मर्मत योजना फुङलिङ ११	३,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	भालुखोप खानेपानी योजना मर्मत संभार, पाथिभरा याङवरक २	३,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	सिवा खोला ओपबोटे खा.पा. मुहान व्यवस्थापन सिदिङवा गा.पा.-६ मेहेले	३,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	जङ्गले कोदालोक अडारे हुँदै विकट खा.पा. मर्मत संभार आयोजना	३,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	ओयाम युनिसेफ खानेपानी मर्मत याङवरक ३	३,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	लोरिप्पा खोला मुहान भुल्के खा.पा.यो स्याब्रुम्बा -५	२,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	सिदिन खा.पा.आ. , पाँचथर	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	हजारे खा.पा.यो, फाल्गुनन्द -७	२,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	मजिते मुहान भइ रमिते भ्युटावर सम्मको खानेपानी आयोजना, फिदिम न.पा.- २, पाँचथर	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	फुङ्लिङ न पा १ आहाले मुहान हुँदै सार्कीगाउँ देविलिङे खा.पा., फुङ्लिङ न पा २	७,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	ढुगेसागु मुलपानी खानेपानी योजना फक्ताङ्लुङ - २	३,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	आहाले गुरुङ डाडा देवालिङ खानेपानी योजना फुङ्लिङ - २ ताप्लेजुङ	८,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	फिक्सुवा खोला उम्लाबूगे टोल खानेपानी आयोजना, फाल्गुनन्द १	२,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	नेवुखोला खाम्देम्बे बजार हुँदै पुलचोक खा.पा.आ	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	चुलिपोखरी खानेपानी योजना मिक्लाजुङ २, मोरङ	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	डायनीया खा.पा.आ. मोरङ	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	राजारानि खा.पा.आ	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	भलुवा खा.पा.आ	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	सौँटा खा.पा.आ	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	भोगटेनि खा.पा.आ	१,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	टकचुवा खा.पा.आ लेटाड ७	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	सेलाड खा.पा.आ केराबारी १	१५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	जगन्नाथ खानेपानी आयोजना रतुवामाई ९ ठकठके	१,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	साविक विष्णुपादुका खैरेखोला बाक्लीटोलमा खानेपानी व्यवस्था, सुनसरी	१५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	मिक्लुक खोला मुहान देखि जलकेनी सिरान हुँदै चोक्टे, रचनपुर सिरानटोल, बोके, शिखरटोल र यामचौक सम्म खानेपानी योजना, मिक्लाजुङ्ग ३, मोरङ्ग	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	इटहरा खानेपानी आयोजना, रतुवामाई ८, मोरङ्ग	१,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	सामखोला,भिरखानेपानी,दुपखा खानेपानी खा.पा.आ लेटाङ्ग-८, मोरङ्ग	१५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	कुम्लेटार खा.पा.आ मर्मत लेटाङ्ग -७, मोरङ्ग	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	पानवारी खानेपानी आयोजना, सुनसरी	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	शनिधरे खा.पा.आ. झापा	४०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	केरौन कालिकोशी खा.पा.आ. मोरङ्ग	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	साविक विष्णुपादुका ४ पटनालिमा खानेपानी आयोजनाको व्यवस्था, सुनसरी	३५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	कालिखोला वृहत खानेपानी मर्मत सम्भार लेटाड ७ मोरङ्ग	१५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	भेलाही खानेपानी आयोजना, सुनसरी न.पा. ३, मोरङ्ग	२९,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	सम्पन्न बस्ति खानेपानी योजना, बिराटनगर -१२	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	बाहुनी खा.पा. तथा स.आ	३०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	शुभ खा.पा. मर्मत सम्भार तथा स्याम्फवेल निर्माण, केराबारी १०,८,३	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	रुम्बाडागी खा.पा.आ,मिक्लाजुङ्ग ४	२०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	डग्राहा खानेपानी आयोजना, बुढीगंगा- ७, मोरङ्ग	१५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	सिजुवा खानेपानी आयोजना रतुवामाई ७	१५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	सामलिड बेलटार बडहरे खानेपानी मिक्लाजुङ्ग ५, मोरङ्ग	३०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	कर्सिया खानेपानी योजना, कर्सिया धनपालथान-४ मोरङ्ग	३४,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	खापाटार खा.पा.आ केराबारी ३	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	गैरी गाँउको फेदबाट खाकर डाँडा जुवाने खानेपानी धरान ४, सुनसरी	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	साडमा खा.पा.आ लेटाड	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	मान्दे खा.पा.आ मिक्लाजुङ्ग ४	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	देविथान खा.पा.आ मिक्लाजुङ्ग २	२,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	कटहरी खा.पा.तथा सरसफाई, कटहरी ३, मोरङ्ग	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	देवीनाथ बाह्रकोटे खानेपानी तथा सरसफाई लेटाड - ९, मोरङ्ग	१५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	घुमाउने वाइसे कालीखोला खा.पा.मर्मत मिक्लाजुङ्ग गा.पा - १, मोरङ्ग	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	डिप वोरिङ्ग लिफ्टिङ्ग खा.पा.योजना, मिक्लाजुङ्ग २, रचनाटार, मोरङ्ग	२९,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	हर्दिया दानाबारी श्रीगाउ खानेपानीको पाइप लाइन विस्तार धरान ४ हर्दिया दानाबारी, सुनसरी	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	पञ्चायन खा.पा.आ. रामधुनी ७	२०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	उत्तरी क्षेत्रमा खानेपानी विस्तार मिक्लाजुङ्ग, मोरङ्ग	२०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	शिवनगर खानेपानीको पाईप लाईन विस्तार, रामधुनी- २, शिवनगर, सुनसरी	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	सम्पन्न खानेपानी आयोजना मर्मत सुधार, सुनसरी	२५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	इनरुवा खानेपानी सुधार विस्तार, सुनसरी	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	कटघरा पनचायन फाष्ट्र्याक तथा सरसफाइ आयोजना, रामधुनी न.पा ६ र ७ (सुनसरी)	२२,७०
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	डाँगीहाटी खानेपानी आयोजना वेलवारी ११ लक्ष्मीमार्ग मोरङ्ग	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	देउराली खानेपानी योजनाको स्तर उन्नती, धरान ५, सुनसरी	२०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	मावाखोला एखेदिन खानेपानी योजना, सिदिङ्वा-५ ताप्लेजुङ	८,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	मेची डाँडा खानेपानी मर्मत तथा नाला खरिद, फक्तालुङ -३	२,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	मान्द्रे सिमखर्क खा.पा.यो भारपा पाँचथर	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	३११५६	सम्पन्न मर्मत योजना, तेह्रथुम	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	३११५६	उत्तरपानी धर्मशाला खानेपानी विस्तार पाखिबास नगरपालिका ९ धनकुटा	२,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	३११५६	श्री चुलालुली मा.वि. खानेपानी ट्याङ्की निर्माण छुथर जोरपाटी ५, धनकुटा	२,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	३११५६	श्री अमरसिंह आवि खानेपानी योजना फेदाप गाउँपालिका वडा नं २ तेह्रथुम	२,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	३११५६	लवटुनी खानेपानी योजना, लालीगुराँस नगरपालिका- ४, फुलेक, तेह्रथुम	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	३११५६	चुहानडाडा- २,३,४ खानेपानी ब्यावस्थापन, आठराइ गा.पा. ६, तेह्रथुम	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	३११५६	नेभाङ खानेपानी योजना मर्मत लालिगुरास न.पा १ तेह्रथुम	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	३११५६	लेगुवा खा पा आ, धनकुटा	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	३११५६	शहिदभूमि गा पा २,३ बृहत खा पा आ, धनकुटा	४९,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	३११५६	सम्पन्न मर्मत खानेपानी आयोजना, धनकुटा	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	३११५६	हात्तिखोर बडुवा खानेपानी योजना साघुरीगढी ९ र १०	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	३११५६	मार्गा पात्ले खानेपानी योजना धनकुटा नगरपालिका वडा नं ३ धनकुटा	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	३११५६	जंजगे खानेपानी योजना म्यागलुङ ६	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	चापखर्के खानेपानी मर्मत टेम्केमैयुङ गा.पा—८ ,भोजपुर	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	३११५६	डुम्रेखोला दक्षिणधाप खानेपानी योजना, शहिदभूमि गा पा १, धनकुटा	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	३११५६	डाँडागाउँ खा पा यो, महालक्ष्मी न पा ३, धनकुटा	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	३११५६	सन्सारी खा पा यो, म्याङलुङ न पा ७ र ८, तेह्रथुम	२०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	३११५६	धनकुटा न पा ८ साङपाङ टेकुनाला लिफ्टिङ्ग खा पा यो, धनकुटा ८	५९,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	कालीखोला सिक्रेटार खानपानी योजना अरुण गा.पा ७ भोजपुर	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	३११५६	महालक्ष्मी न पा ३,४,५,६,७ र ९ को तल्लोभाग खा पा यो, धनकुटा	१,३७,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	३११५६	चुहानडाँडा लिफ्ट खा पा यो, आठराई ६, तेह्रथुम	२०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	छरछरे खानेपानी टंकी निर्माण तथा मर्मत संभार भोजपुर न.पा १०	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	३११५६	उत्तरपानी प्राविधिक शिक्षालय खानेपानी योजना धनकुटा १०, धनकुटा	२,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	३११५६	वाफेखोला खानेपानी योजना छथर जोरपाटी गाउँपालिका वडा नं १ धनकुटा	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	टेम्केमैयुङ गा.पा १ तिम्मा साविक ६ र ४ को वडा खानेपानी योजना टेम्केमैयुङ गा.पा १	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	३११५६	सिखर कटेरी खानेपानी आयोजना, महालक्ष्मी ६, धनकुटा	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	३११५६	महभिर खानेपानी निर्माण, फेदाप ३	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	३११५६	म्याङलुङ्ग बजार गुणस्तर सुधार खा.पा.योजना, म्याङलुङ्ग, तेह्रथुम	३०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	३११५६	रत्न मा.वि. खानेपानी योजना लालीगुराँस न.पा. वार्ड नं. -८	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	३११५६	सम्दु मा.वि.रमिते खानेपानी पुन निर्माण, फेदाप ४	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	३११५६	अरुणोदय मावि सालघारी, वडा कार्यालय सहित आमसमुदायमा खानेपानी आयोजना, महालक्ष्मी ५	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	३११५६	कुसिलुङ, हेमाङ्गथला ,थाम्बाकरुक खानेपानी आयोजना सहिदभुमी गाउँपालिका वडा न ४ धनकुटा	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	३११५६	छिरुवा मुल डाँडा खर्क टोल खा.पा.यो., महालक्ष्मी -४, धनकुटा	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	३११५६	टावर डाँडा टोल खानेपानी लिफ्टिङ्ग, पाखीवास -९, धनकुटा	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	३११५६	फाक्सिड लिफ्टिङ्ग खानेपानी योजना साँगुरीगढी ४	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	३११५६	समसा खानेपानी योजना मर्मत (क्रमागत), महालक्ष्मी-३	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	सुम्लिखा खानेपानी योजना टेम्केमैयुङ गा.पा १ भोजपुर	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	३११५६	महंगा भैरुपे खाडी पोक्सरा खानेपानी योजना धनकुटा नगरपालिका वडा नं ९ धनकुटा	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	३११५६	स्कुल डाँडा टोल बस्ती खा.पा.यो., धनकुटा -२, भिरगाँउ	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	३११५६	वैकुण्ठे मटेनी खा पा	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	३११५६	कार्कीधारा खानेपानी मर्मत तथा सरसफाई आठराई गाउँपालिका वडा नं ४ र ५, छातेदुङ्गा, तेह्रथुम	२,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	३११५६	सोल्मा खानेपानी मर्मत सम्भार लालिगुराँस नगरपालिका वडा नं ८	२,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	३११५६	ढाडे जुके खानेपानी मर्मत सम्भार लालिगुराँस नगरपालिका वडा नं ६ तेह्रथुम	२,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	३११५६	दुलेपानी खानेपानी योजना मर्मत लालिगुराँस नगरपालिका ४, फुलेक तेह्रथुम	२,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	३११५६	भोलाधारा खानेपानी संरक्षण कार्यक्रम आठराई गाउँपालिका १ संक्रान्ति बजार तेह्रथुम	२,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	३११५६	सम्दु सुकुना खोला देखि फेदाप गा. पा. १ र ३ को तल्लो भेग सुख्खाग्रस्त क्षेत्र खा. पा. यो. फेदाप गाउँपालिका तेह्रथुम	५८,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	३११५६	ओलेखु खानेपानी योजना मेन्छयायेम गाउँपालिका वडा नं ५ तेह्रथुम	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	३११५६	धारापानी खानेपानी योजना साँगुरीगढी गाउँपालिका वडा नं ६ धनकुटा	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	मधुवनबजार खानेपानी तथा सरसफाइ आयोजना	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	मधेशा खानेपानी तथा सरसफाइ आयोजना	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	३११५६	तेह्रथुम बहुमुखी क्याम्पस खानेपानी योजना, आठराई ६ तेह्रथुम	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	ट्याम्केमयूँ ९ हिलेखानी खानेपानी आयोजना, भोजपुर	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	मलिवासे खा.पा., सिलिचुङ ४, संखुवासभा	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	साउने खा.पा यो शेर्पाटोल धर्मदेवी ६, संखुवासभा	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	सिमटार मुहान छिपिधारा खानेपानि धर्मदेवी न.पा. ८, संखुवासभा	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	स्याकसिल अदिमा खा पा भोटखोला ४, संखुवासभा	२५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	लेकखर्क खानिगाउँ खा.पा., टेम्केम्युड ९, भोजपुर	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	अरुण नदी मानपुर खा.पा. लिफ्टिङ्ग, भोजपुर	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	अरुण ३ भोजपुरमा गहँधारा खानेपानी टंकी निर्माण तथा पानी वितरण, भोजपुर	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	भो.न.पा.४ सोती चाम्पेटा डाँडागाउँ खानेपानी आयोजना, भोजपुर	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	पदानन्द न.पा.१ नेपालेडाँडा बृहत खानेपानी आयोजना, भोजपुर	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	राम प्रसाद राई १ ओखे खानेपानी आयोजना, भोजपुर	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	आहाले बृहत खा.पा.आयोजना चिचीला गा.पा.२, संखुवासभा	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	आम्चोक ६ बयाँग लिफ्टिङ्ग खानेपानी आयोजना, भोजपुर	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	आम्चोक दुम्माना लिफ्टिङ्ग खानेपानी आयोजना, भोजपुर	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	आम्चोक ५ बासिला खानेपानी आयोजना, भोजपुर	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	धाउ खाने बगुवा लिफ्ट खानेपानी योजना, अरुण गा.पा.६, भोजपुर	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	सम्पन्न भएका खानेपानी आयोजनाका गुणस्तर सुधार कार्यक्रम	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	लप्सी खोला दोभान भयाडडाँडा लिफ्ट खा.पा.आ भोजपुर	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	मांगपाला लिफ्ट खानेपानी आयोजना, रामप्रसाद राई गापा ८, भोजपुर	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	सोती खोला ठोटने मुहान खानेपानी योजना, मादी-९, संखुवासभा	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	अधेरी खा.पा.आ. सि.न.पा. ३	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	मकुवा खोला वाट पर्मपिङ्ग प्रणालीवाट खानेपानी आयोजना रामप्रसाद गापा ७, भोजपुर	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	गर्जेखोला खानेपानी तथा सरसफाई योजना, दिदिङ्ग २ याफूडाडा, संखुवासभा	४,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	केरावारी खा.पा.यो सिलीचुड — ४ याडदेव, संखुवासभा	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	सिंधिया खानेपानी तथा सरसफाइ आयोजना	४५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	सिमरिया खानेपानी तथा सरसफाइ आयोजना, सिमरिया	२५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	खनार खानेपानी तथा सरसफाइ आयोजन	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	सिमसारे खानेपानी तथा सरसफाइ आयोजना	२,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	हर्दिया खानेपानी तथा सरसफाइ आयोजना धरान २१	१५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	ढाढे तेलनपुर खानेपानी मुहान संरक्षण तथा पानीट्यांकी निर्माण, धरान ४	२०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	कुमार धारा खानेपानी योजना भोजपुर न.पा १०	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	चापागाँई धारा खानेपानी योजना भोजपुर न.पा २	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	सुम्लिखा खानेपानी योजना (क्रमागत) टेम्केमैयुड गा.पा १	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	टिगावारी, साउने, देउराली, खैरेनी संयुक्त फिल्टर ट्यांकी निर्माण, धरान ५	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	गौतमपुर खानेपानी तथा सरसफाइ आयोजना गौतमपुर ८	२०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	शिवनगर खानेपानी तथा सरसफाइ आयोजना भा.सी.न.पा.४	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	झुम्का डुमरियाटोल खानेपानी तथा सरसफाइ आयोजना, रामधुनी भा.सि.नपा १	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	याकफेक खा.पा.यो. भोटखोला - ५, संखुवासभा	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	पश्चिम कुशाहा खानेपानी तथा सरसफाइ आयोजना प.कुशाहा ९	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	बबिया खानेपानी तथा सरसफाइ आयोजना	४०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	मधेली खानेपानी तथा सरसफाइ आयोजना	१५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	महेन्द्रनगर खानेपानी तथा सरसफाइ आयोजना	२५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	जलजले खानेपानी योजना मर्मत टयाम्केमैयुड गा.पा ९	२०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	थलथले बृहत खानेपानी योजना, खाँदवारी ६, संखुवासभा	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	धुरपिसे साडराड खा.पा.यो., षडानन्द न.पा.४, भोजपुर	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	सुक्रेटार खा पा योजना, भुल्के, चुनिया अरुण गा पा ६,७ , भोजपुर	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	ईन्द्रेणी बशी खा पा यो, रामप्रसाद राई गा पा ७, भोजपुर	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	भाडटार - याडपाड खा पा आ, भोजपुर	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	३११५६	विजुवानी खानेपानी मुहान संरक्षण मेन्छायाम ६तेहथुम	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	३११५६	मुगाखोला, महतटोल र दर्लामी टोल खानेपानी योजना	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	३११५६	तेलिया खानेपानी शुद्धिकरण व्यवस्थापन	४०,००
३१३०११०२	खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय मोरङ	३११५६	सोलार लिफ्ट खानेपानी कार्यक्रम	१,००,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	गोविन्दपुर खा.पा.आ मोरङ	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	३११५६	ढुंगे मुहान खानेपानी योजना मेन्छायामे गा.पा ५ तेहथुम	२०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	सभाखोला पाँचखपन लिफ्ट खा.पा. आयोजना पाँचखपन ४ र ५	५४,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	जरायोटर लिफ्ट खा.पा.आ., अरुण ६,७	७०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	लोभा खोला मुहान लोभा देउराली खा.पा.आ., षडानन्द ९,१२	१,२०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	मावा पुच्छरटोल खा.पा.आ मोरङ	७,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	लालमाटी खाकरवारी खा.पा.आ मोरङ	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	कपासे खानेपानी योजना, टेम्केमैयुम गा.पा. ६ भोजपुर	५,००
३१३०११०२	खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय मोरङ	३११५६	सार्वजनिक स्थानहरुमा शुद्ध खानेपानी वितरण प्लान्ट जडान कार्यक्रम	३,००,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	अरुणथान खानेपानी आयोजना, खाँदवारी न.पा.४ संखुवासभा	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	आठराई बृहत खा.पा.आ. ताप्लेजुड	२,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	लेले बृहत खानेपानी योजना ,फक्ताङ्लुड-७	५,००
३१३०११०२	खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय मोरङ	३११५६	वास प्लान तर्जुमा कार्यक्रम	५०,००
३१३०११०२	खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय मोरङ	३११५६	सम्पन्न भएका खानेपानी आयोजनाका गुणस्तर सुधार कार्यक्रम	५०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	३११५६	थानी ६ नं खा.पा.यो. ध.न.पा. ९, धनकुटा	२४,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	३११५६	सिर डब्लू यन खानेपानी आयोजना पाखिबास -८ धनकुटा	९,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	३११५६	पन्नकन्या देविथान खानेपानि आयोजना ,सहिदभुमि गा.पा धनकुटा	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	३११५६	नाम्जे खानेपानी आयोजना, भेडेटार- ६ धनकुटा	९,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	होमताडमा पिखुवाबाट खा.पा., पम्पिङ	६४,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	अलैचे पिखुवा खानेपानी आयोजना, सभापोखरी ३ संखुवासभा	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	३११५६	बाखेखोला तल्लोतेनुवा खा.पा.यो. चौविसे-३ धनकुटा	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	पकली खानेपानी तथा सरसफाई आयोजना	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	खेकुवा खानेपानी आयोजना, सुधार विस्तार चैनपुर १० संखुवासभा	४,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	बाहुनी १-७ डिप बोरिङ खा.पा.आ मोरङ	१५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	जाँते खा. पा. आ . स.वि मोरङ	२,५०
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	अमहीवैला खानेपानी आयोजना	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	लक्ष्मीझार खा.पा.आ मोरङ	३९,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	डुम्राहा खानेपानी तथा सरसफाई आयोजना	२०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	केरावारी बृहत मच्छेन्द्र खा.पा.आ मोरङ	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	घोडालाम सोलार लिफ्ट खानेपानी आयोजना, खाँदवारी न.पा.४ संखुवासभा	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	प्रकाशपुर खानेपानी तथा सरसफाई आयोजना	१,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	अलैचेवारी डडेलीपाखा खानेपानी आयोजना, खाँदवारी न.पा.१० संखुवासभा	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	बकलौरी खानेपानी तथा सरसफाई आयोजना	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	विगुवा-५ खानेपानी तथा सरसफाई आयोजना बराहक्षेत्र १	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	भमरी खानेपानी तथा सरसफाई आयोजना	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	चैनपुर खानेपानी सुधार विस्तार योजना, चैनपुर नपा ५, संखुवासभा	४,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	डागीहाट नलवारी खा.पा.आ मोरङ	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	साविक बराहक्षेत्र वडा नं. ९ अर्चले वाग्दलवारीमा खानेपानी आयोजना, सुनसरी	३,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	भरौले खानेपानी तथा सरसफाई आयोजना	४०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	भदौरे विद्वेसिम खानेपानी सुधार विस्तार योजना, खाँदवारी न.पा.१०, संखुवासभा	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	३११५६	चुलाचुली खानेपानी मर्मत सम्भार तथा सरसफाई छथर जोरपाटी गा.पा २/३/४ धनकुटा	३५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	छोपनाराण खानेपानी योजना, भोजपुर न.पा. ३ गुसेधर	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	३११५६	चाम्बिबुङ खा.पा. ध.न.पा.-८, धनकुटा	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	३११५६	कालिकादेवी खा.पा.आ. मेन्छयाम गापा, तेहथुम	५०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	३११५६	ढाँडखोला खानेपानी योजना, छथर गापा, तेहथुम	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	३११५६	अधेरी मासे खानेपानी योजना, छथर गापा, तेहथुम	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	३११५६	डङ्ग्रे खानेपानी योजना, छथर गापा, तेहथुम	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	३११५६	शुक्रवारे खा.पा.योजना, छथर गापा, तेहथुम	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	३११५६	मारेकटहरे खा पा आ, धनकुटा	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	चिचिला बखे खानेपानी योजना, चिचिला, संखुवासभा	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	३११५६	माझगाउँ डाँडाटोल खा.पा महालक्ष्मी न.पा.- २, धनकुटा	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	३११५६	भालुखोला मुहान मेलाड्चुङ्ग खापायो महालक्ष्मी ५ धनकुटा	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	हाकुवा खोला राई टोल खा पा यो भोजपुर न पा १ भोजपुर	५०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	३११५६	लुधोङ्ग खोला थापा टोल खानेपानी आयोजना निर्माण, शहिदभुमी गाउँपालिका -४, खोकु धनकुटा	६३,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	३११५६	कोबेक खा.पा.यो., म्याङ्गलुङ्ग ८, तेहथुम	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	३११५६	काभ्रे खानेपानी आयोजना निर्माण पाखीवास- ८, काभ्रे, धनकुटा	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	३११५६	अलैंची पंखेला खानेपानी मर्मत साँगुडीगढी - ३, खुवाफोक, धनकुटा	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	३११५६	भाडटार-धुमाउने खानेपानी योजना साँगुरीगढी - १, बुढीमोरङ्ग, धनकुटा	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	३११५६	भेडेटार खानेपानी आयोजना, भेडेटार ६	२०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	३११५६	ऋथे सातकुवा खानेपानी मर्मत आठराई ५ टुडिखेल, तेहथुम	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	३११५६	जनमुखी पुरुष समुह चिवा खोला खा.पा.आ. लिखेपानी टोल दलित वस्ति आठराई ३ तेहथुम	२०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	३११५६	महालक्ष्मी न.पा. ३,४,५,६,७ र ९ को तल्लोभेग खा.पा.यो	७७,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	३११५६	कंसुवा खोला लिपिटङ्ग खा.पा.यो छथर -३, तेहथुम	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	३११५६	किस्ने खोला खानेपानी योजना, म्याङ्गलुङ्ग, तेहथुम	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	आठराई त्रिवेणी बृहत खानेपानी योजना बडा नं ४ र ५,बाँगे, ताप्लेजुङ	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	३११५६	ढाड खोला खा.पा.यो., छथर ५, तेहथुम	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	३११५६	पिप्ले खा.पा.यो. म्याङ्गलुङ्ग ५, तेहथुम	२०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	३११५६	लक्ष्मीखोला मुहान खा.पा.यो.महालक्ष्मी न.पा. ५,६ र ७, धनकुटा	१०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	बृहत सेवा खानेपानी योजना फि.न.पा.६ पाचथर	१५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	३११५६	त्रिसुले खा.पा.टंकी धनकुटा न.पा. -१ धनकुटा	१४,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	३११५६	बेलहारा मेनलाईन खा पा यो धनकुटा न पा १० धनकुटा	२४,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	३११५६	चिसापानी खा पा यो चौबिसे ४ फलामेटार धनकुटा	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	३११५६	खातीटोल खत्रीटोल खा पा यो पाखीवास न पा ४ धनकुटा	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	३११५६	ठाडेनी खानेपानी योजना, धनकुटा न.पा. ९ धनकुटा	६४,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	३११५६	गारा खोला पाताल लिफट खा.पा.आ., शहिदभूमि ३ धनकुटा	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	३११५६	महेनतपा खानेपानी योजना, फेदाप १ सिम्ले, धनकुटा	१५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	३११५६	ओखरबोटे खानीटार मित्रिया खा.पा.यो., आठराई ५, तेहथुम	२०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	३११५६	तमोर नदी बेलाद्वारा लिफट खा.पा., ध.न.पा.९ साविक बेलाद्वारा ४,५,६,७,८,९ धनकुटा	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	रिसवानि जहदा १,२,३,४ पम्पिङ्ग खा.पा.आ मोरङ्ग	२०,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	३११५६	डोप्लिकेले डाडाखर्क खा पा यो लालिगुरासँ न पा १, तेहथुम	२५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	चिलाउने बोटे खानेपानी योजना, अरुण गा.पा. ३, भोजपुर	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	३११५६	आहाले टुडिखेल खानेपानी मर्मत आठराई ५ टुडिखेल, तेहथुम	७,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	३११५६	बृहत आठराई खानेपानी योजना, आठराई गा.पा., तेहथुम	५,००
३१३०११०२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	३११५६	जलशोरे र श्रीमते मुल खानेपानी योजना, फेदाप गा.पा.२, तेहथुम	४०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	२२५२२	विकास गतिविधिहरूको वृत्तचित्र तयारी तथा प्रशारण	२,००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी सुनसरी	२२५२९	सिंचाइ, खानेपानी, पानी आदि दिवस मनाउने कार्यक्रम	८०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	२२५२९	सिंचाइ, खानेपानी, पानी आदि दिवस मनाउने कार्यक्रम	५०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, धनकुटा धनकुटा	२८१४२	कार्यालय प्रयोजनको घर भाडा	२,६४
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, संखुवासभा संखुवासभा	२८१४२	कार्यालय प्रयोजनको घर भाडा	१,२०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	२८१४२	कार्यालय प्रयोजनको घर भाडा	५,४०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	२८१४२	कार्यालय प्रयोजनको घर भाडा	३,००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, तेहथुम तेहथुम	२८१४२	कार्यालय प्रयोजनको घर भाडा	८९
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम इलाम	२८१४२	कार्यालय प्रयोजनको घर भाडा	२,४०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	२८१४२	कार्यालय प्रयोजनको घर भाडा	४८
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	२८१४२	कार्यालय प्रयोजनको घर भाडा	१,८०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	२८१४३	सवारी साधनको भाडा	२,००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाङ खोटाङ	२८१४३	सवारी साधनको भाडा	५२
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	२८१४३	सवारी साधनको भाडा	२,५०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११२२	गुणस्तर प्रयोगशाला सम्बन्धि उपकरण, मेसिन तथा औजार खरिद	१०,००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर पाँचथर	३११२२	मेसिनरी तथा औजार खरिद	३,००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर भोजपुर	३११२३	कार्यालयको लागि फर्निचर तथा फिक्चर्स	५,००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर उदयपुर	३११६१	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	५,००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास सब-डिभिजन, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३११६१	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	५,००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११६१	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	७,००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११६१	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	५,००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	३११६१	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	१०,००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, संखुवासभा संखुवासभा	३११६१	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	५,००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर भोजपुर	३११६१	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	१०,००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी सुनसरी	३११६१	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	५,००
३१३०२१०२	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	२२५१२	उपभोक्ता समितिको संस्थागत क्षमता अभिवृद्धि तालिम	९,००
३१३०२१०२	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	२२५२२	अन्य कार्यक्रम	२,००
३१३०२१०२	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	२८१४२	कार्यालय प्रयोजनको घर भाडा	५,४०
३१३०२१०२	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११६१	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	३०,००
३१३०२१०३	चन्दा मोहना सिंचाइ व्यवस्थापन कार्यालय, मोरङ मोरङ	२२५१२	अन्तरक्रिया, गोष्ठी तथा कार्यशाला	६,००
३१३०२१०३	चन्दा मोहना सिंचाइ व्यवस्थापन कार्यालय, मोरङ मोरङ	२८१४२	कार्यालय प्रयोजनको घर भाडा	१,४०
३१३०२१०३	चन्दा मोहना सिंचाइ व्यवस्थापन कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११२२	मेसिनरी तथा औजार खरिद	२,००
३१३०२१०३	चन्दा मोहना सिंचाइ व्यवस्थापन कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११२३	कार्यालयको लागि फर्निचर तथा फिक्चर्स	२,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२१०४	कन्काई सिंचाई व्यवस्थापन कार्यालय, झापा झापा	२२५१२	अन्तरक्रिया, गोष्ठी तथा कार्यशाला	१८,००
३१३०२१०४	कन्काई सिंचाई व्यवस्थापन कार्यालय, झापा झापा	३११२१	मोटरसाइकल/स्कुटर	४,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन, संखुवासभा संखुवासभा	३११३५	सिंचाई तथा नदि नियन्त्रण सम्बन्धी आयोजनाहरूको अध्ययन अनुसन्धान तथा सर्भेक्षण परामर्श	२०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाई विकास सब-डिभिजन, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३११३५	सिंचाई क्षेत्रसँग सम्बन्धित आयोजनाहरूको विस्तृत अध्ययन, अनुसन्धान, सर्भेक्षण तथा एप्राइजल परामर्श	२०,००
३१३०२१०६	कन्काई सिंचाई व्यवस्थापन कार्यालय, झापा झापा	३११३५	सिंचाई तथा नदि नियन्त्रण सम्बन्धी आयोजनाहरूको अध्ययन अनुसन्धान तथा सर्भेक्षण परामर्श	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	३११३५	सिंचाई तथा नदि नियन्त्रण सम्बन्धी आयोजनाहरूको अध्ययन अनुसन्धान तथा सर्भेक्षण परामर्श	२०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन, झापा झापा	३११३५	सिंचाई तथा नदि नियन्त्रण सम्बन्धी आयोजनाहरूको अध्ययन अनुसन्धान तथा सर्भेक्षण परामर्श	३०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन, पाँचथर पाँचथर	३११३५	सिंचाई तथा नदि नियन्त्रण सम्बन्धी आयोजनाहरूको अध्ययन अनुसन्धान तथा सर्भेक्षण परामर्श	१०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन, धनकुटा धनकुटा	३११३५	सिंचाई तथा नदि नियन्त्रण सम्बन्धी आयोजनाहरूको अध्ययन अनुसन्धान तथा सर्भेक्षण परामर्श	१०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११३५	सिंचाई तथा नदि नियन्त्रण सम्बन्धी आयोजनाहरूको अध्ययन अनुसन्धान तथा सर्भेक्षण परामर्श	२०,००
३१३०२१०६	चन्दा मोहना सिंचाई व्यवस्थापन कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११३५	सिंचाई तथा नदि नियन्त्रण सम्बन्धी आयोजनाहरूको अध्ययन अनुसन्धान तथा सर्भेक्षण परामर्श	१०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन, उदयपुर उदयपुर	३११३५	सिंचाई तथा नदि नियन्त्रण सम्बन्धी आयोजनाहरूको अध्ययन अनुसन्धान तथा सर्भेक्षण परामर्श	३५,००
३१३०२१०६	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११३५	सिंचाई क्षेत्रसँग सम्बन्धित आयोजनाहरूको विस्तृत अध्ययन, अनुसन्धान, सर्भेक्षण तथा एप्राइजल परामर्श	७,२०
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन, खोटाङ खोटाङ	३११३५	खानेपानी, सिंचाई, नदि नियन्त्रण तथा उर्जा सम्बन्धि आयोजनाहरूको अध्ययन अनुसन्धान तथा सर्भेक्षण परामर्श कार्यक्रम	१५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन, संखुवासभा संखुवासभा	३११३५	उत्पादन मापन कार्य (ऋप कट सर्भे)	२,००
३१३०२१०६	खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय मोरङ	३११३५	प्रदेश भित्रका नदि पथान्तरणको लागि सम्भाव्यता अध्ययन	३०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन, तेह्रथुम तेह्रथुम	३११३५	सिंचाई तथा नदि नियन्त्रण सम्बन्धी आयोजनाहरूको अध्ययन अनुसन्धान तथा सर्भेक्षण परामर्श	२०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन, इलाम इलाम	३११३५	सिंचाई तथा नदि नियन्त्रण सम्बन्धी आयोजनाहरूको अध्ययन अनुसन्धान तथा सर्भेक्षण परामर्श	२०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११३५	खानेपानी, सिंचाई, नदि नियन्त्रण तथा उर्जा सम्बन्धि आयोजनाहरूको अध्ययन अनुसन्धान तथा सर्भेक्षण परामर्श कार्यक्रम	२५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन, भोजपुर भोजपुर	३११३५	सिंचाई तथा नदि नियन्त्रण सम्बन्धी आयोजनाहरूको अध्ययन अनुसन्धान तथा सर्भेक्षण परामर्श	२०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन, सुनसरी सुनसरी	३११५५	सिक्कि पैनी सिंचाई योजना केरावारी गा.पा ६ मोरङ	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन, सुनसरी सुनसरी	३११५५	मझौ कुलो पैनी सिंचाई योजना निर्माण, छिटाहा-४, सुनसरी	१०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन, सुनसरी सुनसरी	३११५५	विर्ता पैनी - सहिद विद्यालय सिंचाई योजना, इटहरी १८ सुनसरी	१५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन, सुनसरी सुनसरी	३११५५	पंचमुखी सिंचाई योजना, इटहरी १८ सुनसरी	१५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन, सुनसरी सुनसरी	३११५५	एकटा टोल देखि बक्लौरी मिनी सिंचाई योजना, रामधुनी-७, सुनसरी	४५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन, सुनसरी सुनसरी	३११५५	पश्चिम कुशाहा सिंचाई आयोजना निर्माण कार्य, कोशी गापा सुनसरी	२०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन, सुनसरी सुनसरी	३११५५	दत्तकिच्चा सिंचाई योजना, रामधुनी-७, सुनसरी	१०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन, सुनसरी सुनसरी	३११५५	कुमारखेत सिंचाई योजना, रामधुनी ७, सुनसरी	३०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन, सुनसरी सुनसरी	३११५५	शेरा सेउती सातदोबाटो सिंचाई प्रणाली, धरान-६, सुनसरी	१०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन, सुनसरी सुनसरी	३११५५	गलफरिया सिंचाई योजना, सुनसरी	२०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन, सुनसरी सुनसरी	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण कार्य इटहरी न.पा .१८ नयाँटोल	१५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन, सुनसरी सुनसरी	३११५५	बसाहा हुंगेबाँध सिंचाई आयोजना, रामधुनी ८, सुनसरी	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी सुनसरी	३११५५	रामजानकीटोलमा पैनी निर्माण, इटहरी ५, सुनसरी	२०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी सुनसरी	३११५५	हक्राहा खोला सिंचाई योजना, रहिपुर, इटहरी १८, सुनसरी	२०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी सुनसरी	३११५५	क्षतिग्रस्त सिंचाई संरचना मर्मत सम्भार कार्यहरू	७५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर उदयपुर	३११५५	भीमा लिफ्ट सिंचाई योजना, चौदण्डीगढी-९, उदयपुर	१०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी सुनसरी	३११५५	खुनिया धार सिंचाई योजना,भोक्राहा नरसिंग-३,सुनसरी	७,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी सुनसरी	३११५५	कसाने कुलो सिंचाई योजना,रामधुनी-७,इटहरी १७,सुनसरी	४५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी सुनसरी	३११५५	जमुवा नहर सिंचाई योजना , कोशी ग पा -०३ , जमुवा, राजमार्ग देखि उत्तर	१०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी सुनसरी	३११५५	झरुवा खोला सिंचाई योजना,कोशी गा.पा.-१,२,सुनसरी	७,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर उदयपुर	३११५५	तपेधोरी सिंचाई योजना, बेलका १	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर उदयपुर	३११५५	जरुवापानी कुलो सिंचाई आयोजना, चौ.न.पा.३	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर उदयपुर	३११५५	कुनाही सिंचाई योजना लिमचुडबुड गा.पा.-१	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर उदयपुर	३११५५	आहाल गैरी सिंचाई आयोजना, कटारी ६	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर उदयपुर	३११५५	नौ विगे कुलो सिंचाई आयोजना, कटारी ७	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर उदयपुर	३११५५	फुलबारी कुलो सिंचाइ योजना, कटारी न.पा.७	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर उदयपुर	३११५५	अपर बेताल सिंचाइ योजना, वि.न.पा.१४	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर उदयपुर	३११५५	कुर्कुनटार लिफ्ट सिंचाई योजना, उदयपुरगढी ५	१०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर उदयपुर	३११५५	बगुवाखुन शुक्रबारे सिंचाई योजना, चौ. न. पा. -९, साजबोटे	१०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर उदयपुर	३११५५	ठाडो कुलो सिंचाई योजना, उदयपुरगढी ५,८	२०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर उदयपुर	३११५५	कन्चिरा खोला सिंचाई योजना (देवीथान मुहान), बेलाका-५, उदयपुर	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी सुनसरी	३११५५	सेरा सेउती मुल कुलो सिंचाइ योजना,धरान-२३,पानवारी(३०८ हे.), सुनसरी	१०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर उदयपुर	३११५५	अप्परवेतल सि.यो. त्रियुगा न.पा १४ उदयपुर	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर उदयपुर	३११५५	दाहरखोला रातमाटे रानीवास सिंचाई योजना, त्रियुगा- १५, उदयपुर	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर उदयपुर	३११५५	मडुवा खोला बाँध बाँधी सिंचाई आयोजना, बेलका १, उदयपुर	१०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर उदयपुर	३११५५	कालीखोला देब्रेपानी कुलो सिंचाई मर्मत, चौदण्डीगढी ३	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर उदयपुर	३११५५	टाडुडुडे सिंचाई आयोजना, चौदण्डीगढी ८, उदयपुर	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर उदयपुर	३११५५	तिन दोभाने बहुउद्देश्यीय सिंचाई योजना चौ न पा ४ उदयपुर सर्वेक्षण नभएको	२०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर उदयपुर	३११५५	हडिया खोला सिंचाई योजना चौ न पा ९ उदयपुर सर्वेक्षण नभएको	२०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर उदयपुर	३११५५	बेलसोत काली खोला चौफाल लिफ्ट सिंचाई योजना कटारी १ उदयपुर सर्वेक्षण नभएको	१०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी सुनसरी	३११५५	भण्टाबारी सिंचाइ योजना, कोशी गा.पा.-८	२०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी सुनसरी	३११५५	खार खोला सिंचाइ योजना, बराह न.पा. १	१८,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर उदयपुर	३११५५	चनौटे लिफ्ट सिंचाई योजना , रौतामाइ ३	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी सुनसरी	३११५५	मुसर्निया बाँध सिंचाई योजना, इटहरी-१०, सुनसरी	७,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी सुनसरी	३११५५	बौकचाप बाँध तथा पैनी सिंचाइ योजना,इटहरी (१०० हे.)	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी सुनसरी	३११५५	हर्की टोल सिंचाइ योजना, कोशी गा.पा.- ५ र ६ श्रीपुर	१०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी सुनसरी	३११५५	निझारी सिंचाइ आयोजना,कोशी गा.पा.-२,सुनसरी	७,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी सुनसरी	३११५५	जमुवा सिंचाइ योजना, कोशी गापा ३	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी सुनसरी	३११५५	पुल्लेगुडा सिंचाइ योजना, बराहक्षेत्र २	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी सुनसरी	३११५५	तल्लो गोलझात्रे सिंचाइ योजना, रामधुनी ७	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी सुनसरी	३११५५	तल्लो भुल्के सिंचाइ योजना, रामधुनी ७	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी सुनसरी	३११५५	हर्दिया शान्ति चोक पश्चिमपट्टि नहर (सिंचाइ पैनी) निर्माण कार्य, बराहक्षेत्र न.पा.- ३, सुनसरी	१०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी सुनसरी	३११५५	कजरा खोला सिंचाइ योजना, बकलौरी	३०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी सुनसरी	३११५५	हरिपुर सिंचाइ योजना,हरिपुर (६०० हे.)	१५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी सुनसरी	३११५५	मुल पुजारी कुलो सिंचाइ योजना,धरान-२३,पानवारी(१०० हे.),सुनसरी	७,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर उदयपुर	३११५५	बैजनाथ उतिसे खोला अछामी पाखा मझुवा माहुरबंग पाइप सिंचाइ योजना, उदयपुरगढी ४	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी सुनसरी	३११५५	सुनसरी खोला सिंचाइ योजना,सुनसरी	२५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी सुनसरी	३११५५	मधुवन सिंचाइ योजना, मधुवन-१ सुनसरी	१५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर उदयपुर	३११५५	भोल्ले लिफ्टिंग सिंचाइ योजना ढिकीवास, कटारी न. पा. -५, उदयपुर	१०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर उदयपुर	३११५५	गरास लिफ्टिंग सिंचाइ योजना, कटारी न. पा. -२, उदयपुर	१०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर उदयपुर	३११५५	चनौटे बिमिरे सिंचाइ योजना, रौतामाई गा. पा. -३, उदयपुर	१०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर उदयपुर	३११५५	बिर्तागाउँ लिफ्ट सि यो, उदयपुरगढी गा. पा. - ८, सिम्ले, उदयपुर	१०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर उदयपुर	३११५५	कुसुमबोट सि यो, उदयपुरगढी गा. पा. - ५, बेलबोटे, उदयपुर	१०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर उदयपुर	३११५५	रानीवास मुहान भई महादेवथान सिंचाइ कुलो मर्मत, रौतामाई ३	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर उदयपुर	३११५५	डहर खोला हुवास रातमाटे रानीवास सिंचाइ योजना, त्रियुगा नपा १५	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी सुनसरी	३११५५	झरना सिंचाइ आयोजना,रामधुनी-३,सुनसरी	७,००
३१३०२१०६	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	डिप ट्यूबवेल सिंचाइ कार्य, धरान- ८, सुनसरी	२०,००
३१३०२१०६	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	सिवसतासी-कमल पावर ड्रिल ट्यूबेल सिंचाइ आयोजना, झापा	२७,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५५	हडिया फुलबासा सिंचाइ योजना, बुद्धशान्ति ३, झापा	१०,००
३१३०२१०६	कन्काई सिंचाइ व्यवस्थापन कार्यालय, झापा झापा	३११५५	उत्पादन मापन कार्य	५०
३१३०२१०६	कन्काई सिंचाइ व्यवस्थापन कार्यालय, झापा झापा	३११५५	बाली तथा सिंचित क्षेत्र मापन कार्य	५०
३१३०२१०६	कन्काई सिंचाइ व्यवस्थापन कार्यालय, झापा झापा	३११५५	बाकश्रु,मर्मत सम्बन्धि विवरण संकलन तथा कार्यान्वयन	१,५०
३१३०२१०६	कन्काई सिंचाइ व्यवस्थापन कार्यालय, झापा झापा	३११५५	सर्भिस रोड ग्राभेलिड, मर्मत तथा बचावट कार्य	१०,००
३१३०२१०६	कन्काई सिंचाइ व्यवस्थापन कार्यालय, झापा झापा	३११५५	नहर संरचना मर्मत सम्भार कार्य	१०,००
३१३०२१०६	कन्काई सिंचाइ व्यवस्थापन कार्यालय, झापा झापा	३११५५	नहर संरचना बचावट कार्य	१०,००
३१३०२१०६	कन्काई सिंचाइ व्यवस्थापन कार्यालय, झापा झापा	३११५५	आक्स्मक मर्मत सम्भारको लागि बोरा, जि आइ तार खरिद तथा बुन्ने कार्य	१०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५५	काब्राबोटे पैनी सि.यो.कन्काई १७, झापा	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५५	टिमाई खोला सि.यो., ज्यामिरगढी ६ झापा	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५५	क्षतिग्रस्त सिंचाई संरचना मर्मत सम्भार कार्यहरू	५९,५०
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५५	झिलमिले सिंचाई आयोजना, मेनपा ११, १२, झापा	८०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५५	कृष्णे खोला बाँध सिंचाइ योजना, गौरादह ३,५,८,९ (९४८ हे.)	२०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५५	दामा हडिया विरिड पैनी डुमीबोट निकास आयोजना बुद्धशान्ति -१ झापा	४,५०
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५५	हर्चना कृषक कुलो सिंचाइ योजना, हल्दिवारी -२, झापा	५,००
३१३०२१०६	खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय मोरङ	३११५५	टार सोलार लिफ्ट सिंचाई कार्यक्रम	१,००,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५५	डोरामारी रामचंद्र सिंचाइ योजना, गौरादह-४, झापा	२५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५५	गेउरिया कृषि सुधार सिंचाइ योजना, गौरादह-४, झापा (१९० हे.)	१०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५५	निन्दा खोला सिंचाइ योजना, मेचीनगर-८, झापा	२०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५५	पलिया पुर्व सिंचाइ योजना, मेचीनगर-७, झापा	७५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५५	देउनिया सिंचाइ योजना, बिर्तामोड-६, झापा	१०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५५	रतुवा खोला सिंचाइ योजना, दमक १ र २, झापा	१०,००
३१३०२१०६	कन्काई सिंचाई व्यवस्थापन कार्यालय, झापा झापा	३११५५	शाखा तथा प्रशाखा नहर लाइनिङ तथा मर्मत कार्य	१,२०,००
३१३०२१०६	कन्काई सिंचाई व्यवस्थापन कार्यालय, झापा झापा	३११५५	मूल नहर लाइनिङ तथा मर्मत कार्य	१,२०,००
३१३०२१०६	कन्काई सिंचाई व्यवस्थापन कार्यालय, झापा झापा	३११५५	आकस्मिक मर्मत कार्य	३०,००
३१३०२१०६	कन्काई सिंचाई व्यवस्थापन कार्यालय, झापा झापा	३११५५	नहरको गेट मर्मत तथा रंगरोगन कार्य	२०,००
३१३०२१०६	कन्काई सिंचाई व्यवस्थापन कार्यालय, झापा झापा	३११५५	नहरको झारपात सफाइ गर्ने कार्य	५,००
३१३०२१०६	कन्काई सिंचाई व्यवस्थापन कार्यालय, झापा झापा	३११५५	नहर डिसिल्टिंग कार्य	२०,००
३१३०२१०६	कन्काई सिंचाई व्यवस्थापन कार्यालय, झापा झापा	३११५५	क्षतीग्रस्त संरचनाहरूको जिर्णोद्धार, पुन निर्माण तथा बचावट कार्य	१,२०,००
३१३०२१०६	कन्काई सिंचाई व्यवस्थापन कार्यालय, झापा झापा	३११५५	जाईका/प्राविधिक सहयोग परियोजना-नहर सुधार तथा विकास कार्यक्रम	६५,००
३१३०२१०६	कन्काई सिंचाई व्यवस्थापन कार्यालय, झापा झापा	३११५५	पानी मापन कार्य	२,५०
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	मझुवा बाँधपैनी सि.यो.ववियावित्त	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५५	जनमिलन बहुउद्देश्यीय स्प्रिङकलर सिंचाई योजना, बुद्धशान्ति, झापा	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	लाटी खोला चिसोपानी सिंचाइ योजना, पथरी शनिस्चरे-३, मोरङ	४५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	दहि पश्चिम १ पैनी जल सिंचाइ योजना, कानेपोखरी गा.पा.९, मोरङ	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	तेली गडामे पैनी सिंचाइ योजना लेटाङ्ग ८ मोरङ	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	ढुङ्गे गैरी खेत लिफ्ट सिंचाइ योजना, मिक्लाजुङ्ग गा.पा. ८ मोरङ	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	घैती खोला पैनी मर्मत कार्य, कालि मावि पूर्व बेलवारी ९, मोरङ	१०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	कालिकोशी १ नं सिंचाइ योजना, वयरवन ८ मोरङ	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	अल्टाई होली सिंचाइ योजना रतुवामाई ६ मोरङ	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	काजीमान बाँध सिंचाइ योजना, सुन्दरहरैचा ११	१०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	बेतेनी बक्राहा पैनी निर्माण उर्लावारी मोरङ	१५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	मोतीपुर मर्चनिया बाध सि.यो ग्रामथान — ४	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	केशलिया दोस्रो पैनी निर्माण बेलवारी - ९	१०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	मुहान शुन्दर हरैचा-१ कुमारगाउ-लोहन्द्रा टिष्टी हसेरी पैनी सि.यो. ग्रामथान गा.पा.मोरङ	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	केशलिया ज.उ.स.बाट संचालित केशलिया सिंचाई कुलो मर्मत, बेलवारी ९, मोरङ	८,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	चिसापानी स्पिन्क्लर सि.यो., केरावारी २ चिसापानी मोरङ	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	नुनसरी मावा ठुलो पैनी सिंचाइ योजना, मिक्लाजुंग, मोरंग	१०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	लेटाङ्ग कमलपुर बेलडाँगी सिंचाइ योजना, लेटाङ्ग, मोरंग	४५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	भलुवा सिं.यो.वयरवन ३,४,५,६,७, मोरङ	१०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	खयरघारी घंघारु सुविदार पैनी सिंचाइ योजना, केरावारी-९, मोरंग	१०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	लाख सिंचाइ योजना, लेटाङ्ग १, मोरङ	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	झल्झले सिंचाइ योजना, वयरवन, केरौन, कानेपोखरी, मोरङ	१०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	सिखुवा स्पिन्क्लर सिंचाइ योजना, केरावारी-२, फाईवा, मोरङ	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	सिता डासँ, केखार सिंचाई योजना, पथरी शनिश्चरे ९,८,४	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	पच्चिस विधे प्रोगेसिप टोल दहिखोला सिंचाई योजना कानेपोखरी ७, मोरङ	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	डाले खोला कुलो निर्माण, केरावारी ६, मोरङ	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	मर्चानिया सिंचाईमर्मत आयोजन, सुन्बरसीन. पा. -१	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	मझुवाबढपानी सिंचाई आयोजना, रंगेली न. पा-२	१०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	खयर भट्टी विहिवारे पैनी निर्माण, उर्लावारी मोरङ	१०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	राजघाट इटहरा रातेहोली सिंचाई योजना, राजगढ र इटहरा (२०७ हे.)	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	दोर्लाखना सिंचाइ योजना, बेलवारी (२५० हे.)	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	सिसौली बेतना सि यो बेलवारी न पा ०४ मोरङ	१०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	क्षतिग्रस्त सिंचाई संरचना मर्मत सम्भार कार्यहरु	५०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५५	सिद्धीखोला सिंचाइ योजना बाहुनडांगी झापा	१०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५५	सानेसी सिंचाई योजना मर्मत कार्य, अर्जुनधारा न.पा.- १, झापा	१०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	लाटीखोला त्रिशक्ति बाध सिंचाइ योजना, पथरीशनिश्चरे ३ मोरङ	१०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५५	बेल्टार सुब्बा नहर सिंचाई उ. स, खुदुनावारी, झापा	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५५	नव जनशक्ति पैनी मुहान व्यवस्थित गर्न प्रेभिङ्ग बाल लगाई डिसिलिटिङ्ग चेम्बर निर्माण, बुद्धशान्ति गा.पा.४	४,५०
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५५	राजपैनी सिंचाई जल उपभोक्ता संस्थाको राजपैनीमा ३ कि.मि.पक्की लाइनिङ्ग कार्य, अर्जुनधारा ४, ७	४,५०
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५५	गणेश जागृति पैनी क्यानल निर्माण, बुद्धशान्ति ४	४,५०
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५५	बेतनी खोला सिंचाई आयोजना मर्मत कार्य, दमक ४	४,५०
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५५	हल्दीवारी भुतेनी खोला अधुरो पैनी निर्माण कार्य	४,५०
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५५	धोवि खोलाबाट मुहान हुने गरी वनमार, लाप्चेटार,लम्जेल गाउँ हुँदै गाजावारी सम्म सिंचाईको लागि नहर निर्माण कार्य, अर्जुनधारा न.पा.२	४,५०
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५५	सृस्ती स्प्रिगकल बुद्धशान्ति -७ झापा	२५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५५	सानोमाइ सिंचाइ योजना टाघनडुवा झापा	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५५	तल्लो किस्ने सिंचाइ योजना गौरीगञ्ज झापा	७५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५५	तल्लो रामचन्द्रे सि. यो., खजुर्गाछी, गौरिगंज	१०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५५	हवलदार पैनी सि. यो., खुदुनाबारी, अर्जुनधारा	१०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५५	सुरुङ्ग खोला सि. यो., कन्काई -५	३०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५५	झिलमिले सि. यो., माझीगाउँ, बुद्धशान्ति-३	४०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५५	पशुपति पैनी सि. यो. , भद्रपुर -३, पोखरीडाँडा	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५५	साधुटार नेते सिस्ने जल उपभोक्ता समूहद्वारा संचालित नहर मर्मत तथा संभार कार्य, अर्जुनधारा १	४,५०
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५५	नागरकुब्बा भूमिगत पैनी सिंचाई योजना	१०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५५	कार्की तथा मुल पैनी सिंचाई योजना मर्मत तथा सम्भार कार्य, बुद्धशान्ति- १, झापा	२०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५५	पालिया खोला पश्चिम पालिया नहर निर्माण, मेचीनगर ७, झापा	१०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५५	श्री हडियादामा राजपैनी सिंचाई समिति, बुद्धशान्ति १, झापा	१०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५५	जन आदर्श सिंचाइ योजना, बुद्धशान्ति, झापा	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५५	कसाने जनसमुह पैनी, बुद्धशान्ति-५, झापा	२०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५५	महानन्द जनसमुह पैनी, बुद्धशान्ति, झापा	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५५	चन्दु खोला सिंचाइ योजना, झापा	१०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५५	कब्रै पैनी सिंचाइ योजना, अर्जुनधारा-३, झापा	१०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५५	माथिल्लो रामचन्द्रे सिंचाइ योजना, गौरादह- ७, झापा	१०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५५	हडिया कृषक कुलो सिंचाइ योजना, भद्रपुर, झापा	१०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५५	बने टिमाई जनसमुह सिंचाइ योजना, बुद्धशान्ति, झापा	१०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५५	गेउरिया रेगुलेटर सिंचाइ योजना, गौरादह-४, झापा	१०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर उदयपुर	३११५५	गोहिया सिरुटार होक्से सि. यो., त्रि. न. पा. ७, उदयपुर	१०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५५	टिमाई राज पैनी जिर्ण भएकोले पैनीको दिर्घकालिन समस्या समाधान गर्न पक्की ड्रेन निर्माण, बुद्धशान्ति गा.पा.४	४,५०
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५५	घाम्रा खोला सिंचाई योजना, बाहदशी	४,५०
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५५	सेतीखोला पैनी स्तर उन्नति, भद्रपुर न.पा., झापा	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५५	नौ नहरी पैनी निर्माण कार्य, अर्जुनधारा ३	४,५०
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५५	चियारोटि जनशक्ति किसान पैनी, अर्जुनधारा- ५	१०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५५	सहिद पार्क पूर्व रहेको रेखा नदि सिंचाई, अर्जुनधारा- ११	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५५	बंगुर भित्ता सिंचाई आयोजना मर्मत हुवा, अर्जुनधारा विर्तामोड, झापा	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५५	रेखा खोला सिंचाई आयोजनाको पुरानो पुरानो हुलाकी मार्ग दक्षिण सितल मार्ग जोड्ने पैनी मर्मत विस्तार, विर्तामोड- ६	७,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५५	रेखा खोला पैनी मर्मत सम्भार विस्तार, विर्तामोड- ७	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५५	अदुवा खोला पैनी मर्मत मुहानबाट पुर्व कोल्पटोलि तर्फ विर्तामोड- ९	१०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५५	धराप पैनी मर्मत सहार, मेचिनगर ९ झापा	७,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५५	कुरुङ्ग खोला तिगी बोट स्प्रिङ्गलर सिंचाइ योजना, बुद्धशान्ती ६	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५५	मोती डाँडा स्प्रिङ्गलर सिंचाइ योजना, बुद्धशान्ती ६, झापा	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५५	खयर गाछी पैनी सिंचाइ योजना, अर्जुनधारा ४, झापा	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५५	भूतेनी खोला सिंचाइ योजना, विर्तामोड ९ र १०	४,५०
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५५	थारु गाउँ हुँदै जाने नहर निर्माण, अर्जुनधारा ८	४,५०
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५५	त्रिवेणी सिंचाइ योजना, कचनाकवल १, बाह्रदशी १	४,५०
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५५	मेडिमेक्स हस्पिटल दक्षिणको पैनी निर्माण कार्य, गौरादह २	४,५०
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५५	टाङ्गटिङ्ग कालिखोला सिंचाइ योजना, अर्जुनधारा ४	४,५०
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५५	हजारे गौडा पैनी तथा सरसफाई उपभोक्ता समितिबाट संचालित पैनीको मुहानवाट खेतसम्म ल्याउन ड्रेन निर्माण, बुद्धशान्ति गा.पा.६	४,५०
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५५	अठार घरे नहर (उत्तिमलाल चौधरीको घर पछाडी) निर्माण, अर्जुनधारा १०	४,५०
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५५	साठीसुरे नहर निर्माण कार्य, अर्जुनधारा १	४,५०
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५५	देवर्षि अदुवाखोला पैनी निर्माण कार्य, अर्जुनधारा ९	४,५०
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५५	दिपेनी सिंचाइ योजना, दमक ८, बालुवाटार	४,५०
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५५	सेती खोला पैनी व्यवस्थापन कार्य धनुषमोड छाताचोक भद्रपुर १०	४,५०
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५५	ऐतिहासिक राजपैनी कुलो मर्मत कार्य मेचीनगर ६ र ७	४,५०
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५५	तीनपैनी सिंचाई योजना अर्जुनधारा ६ र ११	४,५०
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५५	सुर्यनगर पैनी सिंचाई योजना भद्रपुर-३ सुर्यनगर	४,५०
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५५	लक्ष्मी विरिङ्ग पैनी सिंचाई योजना बुद्धशान्ति	४,५०
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५५	नारदे पैनी सिंचाई योजना बुद्धशान्ति-६	४,५०
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५५	जलकन्या सिंचाई योजना भद्रपुर १ झापा	२५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५५	श्री कृषि सुधार सुब्बा ता गिदे पैनी बुद्धशान्ति १ र २	४,५०
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५५	अमरदीप बाँध पैनी सिंचाई योजना विर्तामोड-२	१०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५५	विरिङ्ग खोला विर्ता मूल पैनी मर्मत संभार कार्य, बुद्धशान्ति गा.पा.२	४,५०
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	मोरङ्गी डाँस सिंचाइ योजना पथरीशनिश्चरे न.पा.९ मोरङ्ग	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	विरनिया पैनी सिंचाइ योजना, रंगेली न.पा.२ मोरङ्ग	१०,००
३१३०२१०६	चन्दा मोहना सिंचाइ व्यवस्थापन कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५५	मुसहरघट्टा पैनी सिंचाई योजना, अमरदह, मोरङ्ग	५५,००
३१३०२१०६	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	गरामनी डिप ट्युबवेल सिंचाई उप-आयोजना विर्तामोड न.पा. ९ (१२० हेक्टर)	१९,००
३१३०२१०६	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	पैतिस बिगाहा भूमिगत सिंचाइ ट्युबवेल प्रणाली	१५,००
३१३०२१०६	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	कानेपोखरी, केराबारी, होक्लाबारी लगाएत मोरंग जिल्लाका विभिन्न स्थानहरू	२२,००
३१३०२१०६	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	बराहक्षेत्र भूमिगत जल सिंचाइ आयोजना, बराहक्षेत्र -२, सुनसरी	१५,००
३१३०२१०६	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	सुकेडाँगी पावर ड्रिल ट्युबवेल सिंचाई आ.. कन्काई न.पा. झापा	२२,००
३१३०२१०६	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	त्रियुगा डिप ट्युबवेल सिंचाई प्रणाली त्रियुगा १, २, ३ र ४ उदयपुर	३०,००
३१३०२१०६	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	डिप ट्युबवेल सिंचाई प्रणाली मर्मत सुधार कार्य (इलाम जिल्ला)	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२१०६	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	डिप ट्युबवेल सिंचाई प्रणाली मर्मत सुधार कार्य (उदयपुर जिल्ला)	१५,००
३१३०२१०६	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	डिप ट्युबवेल सिंचाई प्रणाली मर्मत सुधार कार्य (झापा जिल्ला)	१५,००
३१३०२१०६	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	डिप ट्युबवेल सिंचाई प्रणाली मर्मत सुधार कार्य (मोरंग जिल्ला)	१०,००
३१३०२१०६	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	मधुमल्ल ट्युबवेल सिंचाई प्रणाली, मिक्लाजुंग गा.पा., मोरंग	२१,४०
३१३०२१०६	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	ट्युबवेल सिंचाई उप आयोजना इनरुवा (झाकनझोडा), कोशी, रामधुनी लगायत अन्य गा.पा./ण.पा., सुनसरी	२२,००
३१३०२१०६	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	चक्रघट्टी पावर ड्रिल ट्युबवेल सिंचाई प्रणाली बराहक्षेत्र न. पा., सुनसरी	२२,००
३१३०२१०६	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	प्रगतिपथ डिप ट्युबवेल सिंचाई उप-आयोजना कन्काई न.पा.(१२० हे.), झापा	१९,००
३१३०२१०६	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	चुलाचुली पावरड्रिल सिंचाई प्रणाली, चुलाचुली न.पा. इलाम	२२,००
३१३०२१०६	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	बहुनडाँगी डिप ट्युबवेल सिंचाई आयोजना, मेची न.पा., झापा (२०० हे.)	१,००
३१३०२१०६	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	चुलाचुली डिप ट्युबवेल सिंचाई उप-आयोजना चुलाचुली ३ र ४ इलाम	११,००
३१३०२१०६	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	त्रियुगा पावरड्रिल ट्युबवेल सिंचाई उप-आयोजना त्रियुगा न.पा. उदयपुर	११,००
३१३०२१०६	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	मुसहर्निया डिप ट्युबवेल सिंचाई उप-आयोजना चौदण्डी न.पा. ९,१० (१२० हेक्टर)	४८,००
३१३०२१०६	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	बसाह डिप ट्युबवेल सिंचाई उप-आयोजना चौदण्डी न.पा.३,४ (१२० हेक्टर)	९५,००
३१३०२१०६	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	रिस्कु धापर डिप ट्युबवेल सिंचाई उप-आयोजना कटारी ६ (४५ हेक्टर)	३०,००
३१३०२१०६	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	सेतीखोला डिप ट्युबवेल सिंचाई उप-आयोजना, बेलका-८ (४० हे.) उदयपुर	२६,००
३१३०२१०६	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	गाडी छिटाहा डिप ट्युबवेल सिंचाई प्रणाली	२५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	बक्राहा पैनी हसन्दह सिंचाई आयोजना, पथरी शनिचरे ५, मोरङ (५३०हे.) मोरङ	१०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	मौलीवारी बक्राहा सि.यो., पथरी शनिचरे ५, मोरङ	४०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	तिन्नीझाग सि.यो., हसन्दह, मोरङ	१०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	किसान कुलो टेक्रागैडा सि.यो., लेटाङ ८ र ९ मोरङ	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	कटनु खोला सिंचाई योजना (१५० हे), रतुवामाई, मोरङ	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	कत्ले सिंचाई आयोजना, मिक्लाजुङ्ग- ६, उर्लावारी- १, मोरङ	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	महेन्द्र राजमार्ग देखी बडहरासम्मको हवेली पैनी मर्मत, सुन्दरहरैचा ४ मोरङ	५,००
३१३०२१०६	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	पहाडी सुखप्रस्त क्षेत्रमा सिंचाईको लागि मूल संरक्षण तथा पानी प्रवाहीकरण समेत गरी पुनर्भरण (Recharge) पोखरी सिंचाई कार्यक्रम	२०,००
३१३०२१०६	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	डिप ट्युबवेल सिंचाई योजना, ग्रामथान, मोरङ	३३,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	मुनाल मार्ग सिंचाई आयोजना, सुन्दरहरैचा ४	५,००
३१३०२१०६	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	रुवाली टोल पावर ड्रिल ट्युबवेल सिंचाई, मिक्लाजुङ्ग ३ मोरङ	१०,००
३१३०२१०६	चन्दा मोहना सिंचाई व्यवस्थापन कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५५	केभोलेना सिंचाई योजना, मोरङ	३५,००
३१३०२१०६	चन्दा मोहना सिंचाई व्यवस्थापन कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५५	भोर्जना गछिया सिंचाई योजना, मृगौलिया, मोरङ	७५,००
३१३०२१०६	चन्दा मोहना सिंचाई व्यवस्थापन कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५५	चन्दा मोहना व्यवस्थापन योजना	२,२५,००
३१३०२१०६	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	अन्वेषणात्मक डिप ट्युबवेल निर्माण कार्य, लाडघाली सामुदायिक वन धरान- ८, तिनकुने, सुनसरी	१८,००
३१३०२१०६	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	बगाहा भूमिगत जल सिंचाई आयोजना, त्रियुगा १-५, उदयपुर	२१,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२१०६	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	डिप बोरिंग सिंचाइ सर्वे योजना, केरावारी ६, सतिसाले, मोरङ	५,००
३१३०२१०६	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	सिंचाइ डिप बोरिंग कार्यक्रम, चौदण्डीगढी न.पा. ७, पंचमी, उदयपुर	६,००
३१३०२१०६	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	जलाधार टोल डिप बोरिंग त्रियुगा न.पा.-६, श्रीपुर मेन चोक, उदयपुर	२०,००
३१३०२१०६	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	शान्तिटोल डिप ट्यूबवेल सिंचाइ आयोजना, जहदा-४, मोरङ	९,००
३१३०२१०६	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	सिसवा बन्द डिप ट्यूबवेल सिंचाइ आयोजना, सुन्दरहरैचा -२, मोरङ	२०,००
३१३०२१०६	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	रतेहोली डिप ट्यूबवेल सिंचाइ आयोजना, उर्लावारी -९, मोरङ	२०,००
३१३०२१०६	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	साना किसान लक्षित सुख्खा राहत स्यालो ट्यूबवेल सिंचाइ विपेश कार्यक्रम (झापा, मोरङ, सुनसरी, उदयपुर र इलाम जिल्ला)	६,००,००
३१३०२१०६	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	दरैहिया भूमिगत जल सिंचाइ आयोजना, विराटनगर १६, मोरङ	१०,००
३१३०२१०६	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	बहत्तर बिगाहा डिप ट्यूबवेल सिंचाइ आयोजना, कानेपोखरी ५, मोरङ	१८,००
३१३०२१०६	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	डिप ट्यूबवेल सिंचाइ आयोजना, कन्काई- ८ र ९, झापा	१८,००
३१३०२१०६	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	भूमिगत सिंचाइ अन्तर्गत मोटर बोरिङ वितरण, कचनाकवल गा.पा., भद्रपुर- १, २, झापा	११,००
३१३०२१०६	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	तोपगाछी डिप ट्यूबवेल सिंचाइ योजना, कमल गा.पा.१ झापा	१८,००
३१३०२१०६	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	चुलाचुली भूमिगत जल सिंचाइ आयोजना, चुलाचुली ५ र ६, इलाम	१८,००
३१३०२१०६	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	पावर-ड्रिल ट्यूबवेल सिंचाइ प्रणाली, इनरुवा-५, सुनसरी	२०,००
३१३०२१०६	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	डिप ट्यूबवेल सिंचाइ प्रणाली, विर्तामोड ६, ७, र ८, झापा	१८,००
३१३०२१०६	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	अन्वेषणात्मक स्यालो ट्यूबवेल/इनार निर्माण कार्य, विभिन्न जिल्लाहरू	५,००
३१३०२१०६	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	भूमिगत जल सतह मापन (Groundwater Level Monitoring) कार्य, झापा, मोरङ, सुनसरी, उदयपुर र इलाम जिल्ला	२,४०
३१३०२१०६	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	कसेनी डिप बोरिंग मिक्लाजुंग ६ मोरंग	२०,००
३१३०२१०६	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	ग्रामथान-३, १ थान पावर ड्रिल ट्यूबवेल, मोरंग	१०,००
३१३०२१०६	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	सोलार सिंचाइ बोरिङ, सुन्बर्शी नगरपालिका ४, मोरंग	११,००
३१३०२१०६	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	भुङसिमल पावरड्रिल ट्यूबवेल सिंचाइ आयोजना, गौरादह-८, झापा	१०,००
३१३०२१०६	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	बोहोरिवोट डिपबोरिङ सिंचाइ योजना उदयपुर	१०,००
३१३०२१०६	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	असारी, भुसुने, बहेडवा, लक्ष्मीपुर गाउँमा सिंचाइको लागि डिप बोरिङ, त्रि.न.पा.१३	१०,००
३१३०२१०६	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	डिप बोरिङ सिंचाइ धनपालथान ५ र ७	३०,००
३१३०२१०६	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	डिप ट्यूबवेल सिंचाइ आयोजना, रङ्गेली २ मोरङ	३३,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	यलम्बर चौक पूर्व बेतना सेक्टर पैनी मर्मत, बेलवारी ४	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	लाम्पानै सिंचाइ योजना, बेलवारी ४, मोरङ	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	सिता छुधारे सिंचाइ योजना, कानेपोखरी ६ मोरङ	७,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	सातपत्रे सिंचाइ योजना, केरावारी ९ मोरङ	१०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	मदाहा खोला सिंचाइ योजना, सुन्दरहरैचा ८ मोरङ	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	काली कोशी चिसाङ मोरियाटोल सिंचाइ आयोजना, कानेपोखरी २ मोरङ	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	थापाडांगी सिंचाइ योजना, उर्लावारी ४ मोरङ	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	पूर्व डिएस कृषि फर्म छेउ अरिया खोला पैनी निर्माण, बेलवारी ६ मोरङ	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	मकर पैनी सिंचाई योजना, बेलवारी ६ मोरङ	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	पिडारबनी राजवंशी टोल सिंचाइ योजना, ग्रामथान ३ मोरङ	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	श्रीसार्वजनिक पैनी सिंचाइ योजना (साइलो/माइलो), केरावारी ७ मोरङ	१०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	सुनझोडा सिमसार सिंचाइ योजना, उर्लावारी २ मोरङ	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	रिगुवा पुरानो आवादी पैनी सिंचाइ योजना, पथरीशनिश्चरे ९ मोरङ	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	कत्ले बागे झोडा सिंचाइ योजना, मिक्लाजुङ गा.पा.६ मोरङ	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	श्री सार्वजनिक पैनी सिंचाइ योजना, केरावारी ३ र १० मोरङ	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	भलुवा आवादी पैनी सिंचाइ योजना, कानेपोखरी -४, मोरंग	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	जय बजरंगबली सिंचाइ योजना, विराटनगर १९ मोरङ	१०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	नुनसरी भिगांमारी बक्राहा सिंचाइ योजना, उर्लावारी ४ मोरङ	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	बक्राहा सोल्टी सिंचाइ योजना, उर्लावारी ८ र ९ मोरङ	१०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	जनकल्याण सिंचाई योजना, पथरीशनिश्चरे ७ मोरङ	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	राजघाट बक्राहा मुल पैनी सिंचाइ योजना उर्लावारी ४ र ८	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	कराइवना पैनी सिंचाइ योजना, सुन्दरहरैचा ८ र ११ मोरङ	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	मङ्गलबारे शुक्रबारे सिंचाइ योजना, पथरीशनिश्चरे ८, मोरङ	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	सिंहदेवी सिंचाई योजना, मिक्लाजुङ ५ मोरङ	१०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	शान्ति पथ सिंचाइ योजना, पथरीशनिश्चरे ९ र ७ मोरङ	१०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	विरान पैनी सिंचाई योजना,, ग्रामथान गा.पा. ६, खोरियाडाँगी, मोरङ	१०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	पेल्टिमारी पैनी पथरी शनिश्चरे ४, ९ र १० मोरङ	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	जनसेवा सिंचाई योजना पथरी शनिश्चरे ३ र ७ मोरङ	१०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	केशलिया बाँध सिंचाई योजना बेलवारी न.पा. ९, मोरंग	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	खदमजुडी पैनी सिंचाई योजना, सुन्दरहरैचा न.पा.-१, ९, ११ र ग्रामथान -७, मोरंग	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	कोइली डाँगी सिंचाई जल उपभोक्ता संस्था रतुवामाई ८	१५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	बक्रा सेक्टर जल उपभोक्ता समिति सिंचाई मर्मत तथा स्तोरत्रती रतुवामाई ९	१५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	केर्खा खोला सिंचाइ आयोजना, सुनवर्षी-१, मोरङ	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	हसिना तिनपैनी बाध सिंचाइ योजना, सुन्दरहरैचा न.पा. ५ मोरङ	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	भूवा ग्रामिण विकास सिंचाई योजना लेटाङ ३ मोरङ	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	पिगडाडा सिंचाई योजना, कानेपोखरी -४	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	जुडी पैनी सिंचाइ योजना मर्मत कार्य, ग्रामथान ६, मोरङ	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	डुम्रिझोडा खोला सिंचाइ योजना, उर्लावारी १ मोरङ	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	सुनझोडा दोगडे पैनी सिंचाइ योजना, पथरी शनिश्चरे न.पा. २,मोरङ	१०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	लोहन्द्रा खोला सिंचाई योजना, धनपाल गा.पा.-५, मोरंग	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	साधु टोल कुलो सिंचाई योजना, ग्रामथान -७, मोरंग	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	राम साहु पैनी, सुन्दर हरैँचा- ६, मोरङ	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	जनता बाध सिंचाई योजना, ताजपुरिया महाराजथान मन्दिर पश्चिम पक्कि कुलो निर्माण, रतुवामाई न.पा.-८, भूलका डोवा, मोरंग	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	अर्ता पैनी सिंचाई योजना मर्मत, (लिची डागी देखि बैटार सम्म) रंगेली १, मोरंग	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	कुकुर खोला बाध सिंचाई योजना, रंगेली २, मोरंग	१०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	आवादी टोल पैनी सिंचाई योजना, कानेपोखरी -७, मोरंग	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	सुकुना पैनी सिंचाई योजना मर्मत, कानेपोखरी -७, मोरंग	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	भालुखोला सिंचाई योजना, केरावारी -२, मोरंग	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	श्रीकृष्ण पैनी मर्मत, कानेपोखरी -४	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	चोपरा सिंचाई योजना, रंगेली ४ र ५, मोरंग	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	विहीबारे सिंचाई योजना, पथरीशनिश्चरे -४	२२,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	सानो रन्चा पैनी सिंचाइ योजना, केरावारी ६ मोरङ	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	केशलिया बाध सिंचाई योजना, बेलवारी -५	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	जनसेवा पैनी निर्माण कार्य, पथरीशनिश्चरे ७ मोरङ	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	सुकुना बाध सिंचाई योजना, बेलवारी-६	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	गडी धार सिंचाई योजना, रतुवामाई -८	१०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	राते होलि सिंचाई, रतुवामाई -१०	१०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	किसान कुलो सिंचाई योजना, मिक्लान्जुंग ६, ९	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	कसेनी खोला सिंचाई योजना, मिक्लान्जुंग ६,९ र उर्लावारी १	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	तल्लो केचना आवादी सिंचाई योजना, सुनवर्षी १	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	देवीझोडा कुशुमे सिंचाइ योजना, केरावारी -९	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	गैरी ढुङ्गे जोडिने गरी सिंचाइ नहर निर्माण, मिक्लान्जुङ्ग -८	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	मचिन्द्र दहि झंगे पैनी सिंचाइ योजना, कानेपोखरी ६ र ७ मोरङ	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	जनसुधार पैनी निर्माण, पथरीशनिश्चरे ९ र ७ मोरङ	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	नरझोरा पैनी निर्माण, बेलवारी १० मोरङ	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	खदम खोला सिंचाई योजना केरावारी १ मोरङ	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	नुनसरी रचनाकाली दह सिंचाइ योजना, मिक्लान्जुङ्ग २ र ६ मोरङ	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	सुकुना जनसुधार पैनी सिंचाई योजना, पथरीशनिश्चरे ८ मोरङ	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर उदयपुर	३११५५	होक्से गुन्टे सि. यो., त्रि. न. पा. ७, उदयपुर	१०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, धनकुटा धनकुटा	३११५५	बाहुनी खोला स्पीङ्गलर सिं यो, पाखीवास न पा, मुगा, धनकुटा	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर उदयपुर	३११५५	रानिटार लिफ्ट सिंचाइ योजना, चौ.न.पा.-१, उदयपुर	१०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर पाँचथर	३११५५	मुवाथाम सिंचाई योजना, फालेलुङ - ५, पाँचथर	१५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर पाँचथर	३११५५	टोटने कुलो लिम्बा, मिक्लान्जुङ्ग - ७ पाँचथर	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर पाँचथर	३११५५	लसुने खोला दोकानडाडा सिंचाइ योजना, मिक्लाजुड- २ पाँचथर	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर पाँचथर	३११५५	शिवरात्रि कामिटर फिलुङ्गेनि सिंचाइ योजना, फिदिम- १३	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर पाँचथर	३११५५	सिवुवा सेजेपा फेबदिन सिंचाई योजना, फिदिम -११ पाँचथर	३०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर पाँचथर	३११५५	विरुवा खोला लट्टेखोर ठिङगेपुर सिंचाई योजना, याडवरक-१ पाँचथर	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर पाँचथर	३११५५	सिजुवा बुधुक कुलो निर्माण फिदिम- १२	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर पाँचथर	३११५५	आहाले ठूलो सिंचाई योजना, फिदिम- ५	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर पाँचथर	३११५५	खङ्ग खोला बाबुंग सिंचाई योजना, फिदिम - ११ फिदिम पाँचथर	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर भोजपुर	३११५५	पिखुवा सिंचाई आयोजना पौवादुम्मा भोजपुर	१९,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर पाँचथर	३११५५	खङ्ग खोला पचिसे सिंचाई योजना, फिदिम - १० फिदिम पाँचथर	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर पाँचथर	३११५५	थिङगाउँ सिंचाई योजना, फाल्गुनन्द -२ फाल्गुनन्द पाँचथर	७,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम इलाम	३११५५	खावनाखोला सि.यो., साकफारा २ र ३, ईलाम	१०
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम इलाम	३११५५	लम्फेवा सिङ्गतापे सि.यो., गजुरमुखी ५ र ६ ईलाम	१०
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम इलाम	३११५५	क्षतिग्रस्त सिंचाई संरचना मर्मत सम्भार कार्यहरू	४०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम इलाम	३११५५	दहाल खोला टारी वेशी सि.यो. सन्दकपुर-३, इलाम	१०
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम इलाम	३११५५	टोडके सिंचाई योजना सुर्जोदय-२	१०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम इलाम	३११५५	पडखेखोला सिस्ने सिंचाई सन्दकपुर- ४, इलाम	१०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर भोजपुर	३११५५	क्षतिग्रस्त सिंचाई संरचना मर्मत सम्भार कार्यहरू	२५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर भोजपुर	३११५५	खोसनि,थापागाउ,अगते सिंचाई अरुण गा.पा.-६	२०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम इलाम	३११५५	तामा खोला सिंचाई योजना, इभाङ्ग, माडुसेबुङ्ग गा.पा.	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर भोजपुर	३११५५	गिद्वेकुलो सिंचाइ योजना टेम्केमैयुड ९ लेखक काभ्रे भोजपुर	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर भोजपुर	३११५५	सेरावेसी सिंचाइ योजना चौकीडाँडा ३,५	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर भोजपुर	३११५५	मझुवाटार लिफ्ट सिंचाइ योजना षडानन्द न.पा. १२	३०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर भोजपुर	३११५५	पन्ची सिंचाइ योजना टेम्केमैयुड २, छिनामखु	२०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर भोजपुर	३११५५	गोपेटार लिफ्ट सिंचाइ योजना षडानन्द नपा, भोजपुर	१९,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर भोजपुर	३११५५	मझुवावेशी अरुण लिफ्ट सिंचाई आयोजना षडानन्द -२ मझुवावेशी भोजपुर	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर भोजपुर	३११५५	अर्चले वेसी सिंचाइ योजना देउराली (११० हे), भोजपुर	३०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर भोजपुर	३११५५	सेरा खोला मसिने वेसि पालुवा सिंचाइ आयोजना , भोजपुर ५ वोखिम, भोजपुर	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर भोजपुर	३११५५	वासिराड, दिवक, सक्सुवा सिंचाइ योजना रामप्रसादरारइ गाउँपिका ७ भोजपुर	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर भोजपुर	३११५५	खाम्ले कुलो सिंचाई योजना, टेम्के मैयुङ्ग गापा ३, अन्नपूर्ण	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर भोजपुर	३११५५	रातोमाटे मुदे कुलो मर्मत, भो.न.पा. ५ वोखिम	१०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर भोजपुर	३११५५	पहाडी सुख्खाग्रस्त क्षेत्रमा सिंचाइको लागि मूल संरक्षण तथा पानी प्रवाहीकरण समेत गरी पुनर्भरण (Recharge) पोखरी सिंचाइ कार्यक्रम	२०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर भोजपुर	३११५५	थोपा सिंचाइ योजना, टेम्केमैयुड ३ पाटीगाउँ अन्नपूर्ण, भोजपुर	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर भोजपुर	३११५५	थलथले सिंचाइ योजना, साविक श्यामसिला ७, चापे हाल पौवादुम्मा १ भोजपुर	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर भोजपुर	३११५५	भैरव सिंचाई योजना, भोजपुर न.पा.११, भोजपुर	१०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर भोजपुर	३११५५	अमालबोटे बाधारे सिंचाइ योजना, सिरिसे, रामप्रसाद राई गा.पा.६, भोजपुर	१०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर भोजपुर	३११५५	छोवाड कुलो सिंचाइ योजना, भोजपुर न.पा. १, डाँडा बोखिम, भोजपुर	१०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर भोजपुर	३११५५	खकुवा चनौटे सिंचाई आयोजना पडानन्द न.पा. ७ भोजपुर	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर भोजपुर	३११५५	धोबीकान्ले, कालिमाटी सिंचाई आयोजना पडानन्द न.पा. ७ भोजपुर	१०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम इलाम	३११५५	विरिङ्ग कटहरे सिंचाई रोङ्ग गा.पा-१ इलाम	२०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम इलाम	३११५५	मेवा खोला सिंचाइ योजना, मान्सेबुंग, इलाम	७,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर भोजपुर	३११५५	विजलासे केराबारी कात्रे सिंचाइ योजना टेम्केमैयूड ९, लेखर्क (९ हे),	९,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, धनकुटा धनकुटा	३११५५	फेदाकजुंग सि.यो., चौबिसे -१, धनकुटा	२०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, धनकुटा धनकुटा	३११५५	महालक्ष्मी खोला याडपाड सिंचाइ योजना, महालक्ष्मी न.पा. ७, धनकुटा	१०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, धनकुटा धनकुटा	३११५५	विरिन्द्र सिंचाई कुलो, महालक्ष्मी- ४, झिलमिले, धनकुटा	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, धनकुटा धनकुटा	३११५५	जनता लक्ष्मी सिंचाई योजना, महालक्ष्मी न.पा.- ५, ७, धनकुटा	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, धनकुटा धनकुटा	३११५५	मौनाखोला तल्लो हमेला कुलो सिंचाइ योजना	१०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, धनकुटा धनकुटा	३११५५	धुम्ने खोला छागे दक्षीणघाघ सिंचाइ योजना सहिदभूमि १ धनकुटा	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, धनकुटा धनकुटा	३११५५	छ्याङ्ग खोला जागिर गाँउ र सि डब्लु एन सिंचाइ योजना पाखीवास ८	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, धनकुटा धनकुटा	३११५५	पाल्ले खोला एकीकृत सिंचाइ योजना, धनकुटा न.पा. ६,१०	२०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, धनकुटा धनकुटा	३११५५	खुंडी टोल सिड. योजना साँगुरीगढी-८, धनकुटा	२०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, धनकुटा धनकुटा	३११५५	माझी बस्ती सिंचाइ योजना, महालक्ष्मी न. पा.-५, लेगुवा	१०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, धनकुटा धनकुटा	३११५५	मिदुवा इनामे सि.यो. साँगुरीगढी-३, धनकुटा	१९,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, धनकुटा धनकुटा	३११५५	पूरान तिन चौतारे झरना सि.योजना महालक्ष्मी -२, धनकुटा	५०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, धनकुटा धनकुटा	३११५५	महामाया सिम्ले सिस्ने दोभान अखौले याडपाड हुम्लिड लाटे भञ्ज्याड सिंचाइ योजना महालक्ष्मि ९,७,६,५ धनकुटा	२०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, धनकुटा धनकुटा	३११५५	स्वारा कुलो सिंचाइ योजना महालक्ष्मि ३ र ४ धनकुटा	२५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, धनकुटा धनकुटा	३११५५	सिदीबुंग स्प्रिङ्गलर सि यो, साँगुरीगढी-४, धनकुटा	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, धनकुटा धनकुटा	३११५५	माडमाडे खोला मुहान राखी घट्ट सिस्नेकुलो सिंचाइ योजना, छथर जोरपाटी १, धनकुटा	१०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, धनकुटा धनकुटा	३११५५	महेन्द्र सिंचाई कुलो मर्मत योजना, महालक्ष्मी २, धनकुटा	१०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, धनकुटा धनकुटा	३११५५	कौलचौर पोखरी सिंचाई योजना, महालक्ष्मी ९, धनकुटा	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, धनकुटा धनकुटा	३११५५	मझुवा मूल सिंचाई लिफ्टीङ्ग योजना, पाखीवास न.पा.४	१०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, धनकुटा धनकुटा	३११५५	घंघरी सिंचाइ योजना, सहिदभूमि- १	१०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम इलाम	३११५५	छांगे जर्मने सिंचाइ योजना, इनपा ५, इलाम	१०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, धनकुटा धनकुटा	३११५५	चाँचला सिंचाइ विस्तार आयोजना, धनकुटा	७०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम इलाम	३११५५	सानो चाजु सिंचाइ योजना, चुलाचुली - ३, इलाम	१०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम इलाम	३११५५	माई खोला लिफ्ट सि यो. माई-८, इलाम	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम इलाम	३११५५	पहाडी सुख्खाग्रस्त क्षेत्रमा सिंचाइको लागि मूल संरक्षण तथा पानी प्रवाहीकरण समेत गरी पुनर्भरण (Recharge) पोखरी सिंचाइ कार्यक्रम	३०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम इलाम	३११५५	डाँडे कुलो सिंचाइ आयोजना, फाकफोकथुम गा.पा.४, ईलाम	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम इलाम	३११५५	सेवा खोला सिंचाइ योजना, देउमाई नापा ९, इलाम	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, धनकुटा धनकुटा	३११५५	बाहुन कुलो सिं यो, चौविसे गा पा, फलामेटार, धनकुटा	२०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, धनकुटा धनकुटा	३११५५	लेगुवा खाडेप कुलो स्तर उन्नती, महालक्ष्मी न पा, लेगुवा, धनकुटा	१,००,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, धनकुटा धनकुटा	३११५५	महामाया खोला होडुग्राङ्गे सिं यो महालक्ष्मी न पा ८ र ९, धनकुटा	१०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, धनकुटा धनकुटा	३११५५	डांडागाउँ दोवाटे रिचार्ज पोखरी, महालक्ष्मी- ३, धनकुटा	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, धनकुटा धनकुटा	३११५५	त्रिवेणी लिफ्ट सिंचाइ योजना, सहिदभुमी- १	१०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, धनकुटा धनकुटा	३११५५	भुल्के मुगाखोला सिंचाई तथा नदि नियन्त्रण आयोजना, पाखिवास न.पा.- ८, धनकुटा	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, धनकुटा धनकुटा	३११५५	माडमाया खोला कटहरे पाइपलाईन सिंचाइ योजना, महालक्ष्मी न.पा. ९	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, धनकुटा धनकुटा	३११५५	केवा खोला दारुवोटे हजुरे सिंचाइ योजना, महालक्ष्मी न.पा.-४	१६,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, धनकुटा धनकुटा	३११५५	नयाँ कुलो सिंचाइ योजना, तल्लो सान्ने, पाखीवास न.पा.-१	१५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, धनकुटा धनकुटा	३११५५	जनता महालक्ष्मी सिंचाइ योजना, महालक्ष्मी न.पा.-७	२०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, धनकुटा धनकुटा	३११५५	घण्टेबेंसी सिंचाइ योजना, साँगुरीगढी- ६	१०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, धनकुटा धनकुटा	३११५५	दिलुडटार सिंचाइ योजना, साँगुरीगढी- ९	१०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, धनकुटा धनकुटा	३११५५	अखुवाटार सिंचाइ योजना, सहिदभुमी- २	१०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर भोजपुर	३११५५	सुरुवाले सिंचाइ योजना साल्पासिलिछो	२०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर भोजपुर	३११५५	गिद्रे खोला चिलुवा धरमशाला सिंचाई योजना, टेम्केमैयुंग १, भोजपुर	४०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, धनकुटा धनकुटा	३११५५	भाङगे कुलो निर्माण ध.न.पा. २, बस्नेत टोल, धनकुटा	१०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर पाँचथर	३११५५	ताम्भुङ्ना सोमबारे हुदै ठुलोखेत जाने कुलो फाल्गुनन्द १	६,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर पाँचथर	३११५५	पयावा थरि कुलो जोगीडाँडा सिंचाइ योजना मिक्लाजुङ्ग ६, पाँचथर	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर पाँचथर	३११५५	किवा खोला मुहान धर्ले कुलो मर्मत हिलिहाङ्ग ६, भारपा, पाँचथर	६,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर पाँचथर	३११५५	डुडेवेशी नया कुलो सिंचाई योजना फिदिम ४, पाँचथर	६,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर पाँचथर	३११५५	लिगिम्वा सरकारी कुलो सिंचाई योजना, फालेलुङ्ग ८ पाँचथर	७,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर पाँचथर	३११५५	आम्बोटे सिंचाई कुलो मर्मत फिदिम ११ पाँचथर	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर पाँचथर	३११५५	सेरजेम्वा सिरानटोल कुलो मर्मत फाल्गुनन्द ४ पाँचथर	१०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर पाँचथर	३११५५	सेवा खोला विच कुलो मर्मत फालेलुङ्ग ३ ताङ्गलोपा, पाँचथर	७,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर पाँचथर	३११५५	खामारे गायाटार सेपेनी भंगाले कुलो फिदिम ४	१०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर पाँचथर	३११५५	फक्ते कुलो मर्मत मिक्लाजुङ्ग १ र २, पाँचथर	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर पाँचथर	३११५५	ठोट्ने खोला सिंचाइ योजना मिक्लाजुंग ७ लिम्बा, पाँचथर	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर पाँचथर	३११५५	किवाखोला ठाडे सिंचाई योजना हिलिहाङ्ग ६	७,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर पाँचथर	३११५५	लुङ्खुवा कुलो सिंचाई योजना फाल्गुनन्द ५ पाँचथर	७,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर पाँचथर	३११५५	आहाले कुलो सि.यो, कुम्मायक ५ पाँचथर	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर पाँचथर	३११५५	कम्फुखोला लाबुड लुम्मादिन सि.यो, मिक्लाजुड ७ पाँचथर	१५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर पाँचथर	३११५५	कम्फो दोभान कोमाल्टार सि.यो, मिक्लाजुड ७ पाँचथर	७,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर पाँचथर	३११५५	धिमाल टार सिंचाई आयोजना, चुलाचुली ५	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर पाँचथर	३११५५	बाघपुर लुडलेवा सि.यो., फिदिम ९, पाँचथर	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर पाँचथर	३११५५	खुङ्ग खोला तिरिया तोर्सेक बाबुङ्गा पाँचहजारे कुलो मर्मत फिदिम ११, पाँचथर	६,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर पाँचथर	३११५५	भुतेनी छागा कुलो सिंचाई योजना, फिदिम १३	८,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर पाँचथर	३११५५	हात्तिपोखरी को सिंचाइ पोखरी, कुम्मायक- ३	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर पाँचथर	३११५५	शिवगंगा चुकपादिन भालुखोप खेम्जुवा सिंचाई योजना, फालेलुङ्ग १	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाड खोटाड	३११५५	श्रतिग्रस्त सिंचाई संरचना मर्मत सम्भार कार्यहरु	१०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाड खोटाड	३११५५	रावा खोला न.नि.कार्य (पहाडी तथा उच्च पहाडी), खोटाङ्ग	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाड खोटाड	३११५५	धिप्लुङ्ग सिंचाई योजना, टेम्मा २,४,८, खोटाङ्ग	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर पाँचथर	३११५५	पाताले सिंचाई योजना, याडवरक ३, पाँचथर	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर पाँचथर	३११५५	पाहा फोकिटड डिङ्गेपुर सिंचाइ योजना, याडवरक १, पाँचथर	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर पाँचथर	३११५५	मुल्के काउछे सिंचाइ कुलो ,हिलिहाड ७, पाँचथर	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर पाँचथर	३११५५	लावती कुलो मर्मत संभार, कुम्मायक २, फाक्चुवा	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर पाँचथर	३११५५	लुकुवा खोला छरछरे सिंचाइ योजना, कुम्मायक २, पाँचथर	१४,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर पाँचथर	३११५५	भट्ट कुलो सिंचाइ आयोजना, फिदिम ५, पाँचथर	३५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर पाँचथर	३११५५	साँवाखोला पिप्ले कुलो सिंचाई योजना, कुम्मायाक १	७,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर पाँचथर	३११५५	सुभांग सिंचाइ योजना, हिलिहाड ५, पाँचथर	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर पाँचथर	३११५५	श्री लिगीम्बा पोखरी सिंचाई योजना, फालेलुङ्ग- ८, पाँचथर	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर पाँचथर	३११५५	शिवरात्री कामिटार सिमखेत फिलुगेनी सिंचाइ आयोजना, फिदिम १३	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर पाँचथर	३११५५	सिमलबोटे पेकुवा सिंचाइ आयोजना मिक्लाजुड ३	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर पाँचथर	३११५५	सेवाखोला ओखरबोटे सरकारी कुलो सिंचाइ योजना, फालेलुड ३	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर पाँचथर	३११५५	सिबुवा तीनखोली खत्रिगाउ छापे सिंचाइ योजना, फिदिम १२	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर पाँचथर	३११५५	याड्वा बासबोटे सिंचाइ योजना, पाँचथर फालेलुड ५	१०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर पाँचथर	३११५५	सालविसौनी कुलो पक्की, मिक्लाजुङ्ग २	७,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर पाँचथर	३११५५	कुबेर कुलो सि.यो., फिदिम १३	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर भोजपुर	३११५५	दिमालुङ्ग सिंचाइ योजना, आमचोक गा.पा.८	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर भोजपुर	३११५५	बाखुम खोला सिंचाई योजना , षडानन्द न पा ३	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर भोजपुर	३११५५	पाइप सिंचाई योजना, षडानन्द न पा बातुलिटार, हुंगे भूमेथान , माथ्लो ताबू २, आपटारि ५, वार्ड ८, १०	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर भोजपुर	३११५५	भीरकोट सिंचाइ योजना पौवादुडमा गापा	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर भोजपुर	३११५५	खम्बे खोला सिंचाई योजना, आमचोक ५	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर भोजपुर	३११५५	एखुवाखोला चुमाराङ्ग लिपिटङ्ग सिंचाई योजना, आमचोक गा.पा.३	४,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर भोजपुर	३११५५	माथिल्लो रिष्टाबोटे कुलो मर्मत योजना, टेम्केमैयुङ्ग गा.पा.३, मेस्पाङ्ग	१०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर भोजपुर	३११५५	हुलुवा सिरान कुलो निर्माण टेम्केमैयुङ्ग वाड नं. ७	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर भोजपुर	३११५५	सेरा खोला मसिने वेशी पालुवा सिंचाइ योजना भोजपुर न. पा . ५	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर भोजपुर	३११५५	बारमुरे सिंचाइ योजना , भोजपुर ११	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर भोजपुर	३११५५	भैसे कुलो सिंचाइ योजना , अरुण गा पा १	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर भोजपुर	३११५५	कैकुखोला तामालुङ्ग पाईप सिंचाइ योजना, साल्पासिलिछो गा.पा.२, तामालुङ्ग	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर भोजपुर	३११५५	तिलार सिंचाइ योजना , पौवादुम्बा १	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर भोजपुर	३११५५	नाकाम सिंचाइ योजना , भोजपुर १	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर भोजपुर	३११५५	ढकाले खोल्सी देखी तिवारी मोड जाने सिंचाइ कुलो , भोजपुर ८	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर भोजपुर	३११५५	भन्ज्यांग पधेरा सिंचाइ योजना , अरुण गा पा ७	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर भोजपुर	३११५५	अवले खोला देखी चनौटे जाने कुलो निर्माण , भोजपुर ७	८,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर भोजपुर	३११५५	ठुलो खेत सिंचाइ पोखरी निर्माण , षडानन्द १२	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर भोजपुर	३११५५	सिंचाइ पोखरी निर्माण , अरुण गा पा ६, माझिटार	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर भोजपुर	३११५५	काली खोला टार गाउ सिंचाइ योजना, अरुण ७	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर भोजपुर	३११५५	पैनी कुलो मर्मत तथा निर्माण कार्य, अरुण गा.पा.१ र २	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर भोजपुर	३११५५	आहाल्टार सिंचाइ योजना, रामप्रसाद राई गा पा २, भोजपुर	३५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर भोजपुर	३११५५	बर्पाको पानि सङ्कलन सिंचाइ पोखरी निर्माण, षडानन्द- ७ र १२, भोजपुर	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर भोजपुर	३११५५	हसनपुर कोल्टार रोक्तांगखोला सिंचाइ योजना, हतुवागढी गापा ९	३,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर भोजपुर	३११५५	यग्वा खोला मा परने रातो पहरा - ठुलो तीसे कुलो निर्माण, षडानन्द- १२, भोजपुर	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर भोजपुर	३११५५	काली खोला, टारगाउँ कृषि समुह सिंचाइ, अरुण गा.पा.- ७, भोजपुर	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर भोजपुर	३११५५	हुलुवा खोला गैराबारी क्षेत्रवारि सिंचाइ कुलो स्तर उन्नति, टेम्केमैयुङ्ग गा.पा.- ६, भोजपुर	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर भोजपुर	३११५५	छाँगोखोला सिंचाइ पोखरी निर्माण कार्य, षडानन्द- ८, भोजपुर	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर भोजपुर	३११५५	खुखुम्बा सिंचाइ योजना, टेम्केमैयुङ्ग गा.पा.- १, भोजपुर	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर भोजपुर	३११५५	छाँगोखोला सिंचाइ पोखरी निर्माण तथा पाईप विस्तार, षडानन्द न.पा.-८, भोजपुर	१०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर भोजपुर	३११५५	सिंचाइ पोखरी निर्माण जरायोटार, माझी टोल, अरुण गा.पा.-६, भोजपुर	१०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर भोजपुर	३११५५	राइ खिम कुलो मर्मत सम्भार ज्यामिरे देखी थालाखाम, छिनामखु, टेम्केमैयुंग २	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर भोजपुर	३११५५	कुदाकाउले ताम्बुटार सिंचाइ योजना, षडानन्द नपा २	३,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर भोजपुर	३११५५	काली खोला नया प्रविधिमा आधारित सिंचाइ योजना, भोजपुर ८	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर भोजपुर	३११५५	सोतिपान्लागे सिंचाइ योजना , पौवादुग्न्मा ३	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर भोजपुर	३११५५	खोक्सक कावा खोला सिंचाइ योजना, रामप्रसाद राई गापा ८	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर भोजपुर	३११५५	बाह्रमुरे सिंचाइ योजना, भोजपुर- ११	३,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर भोजपुर	३११५५	किसान कुलो सिंचाइ योजना, भोजपुर- ११	३,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर भोजपुर	३११५५	सप्तधारा कुलो सिंचाइ योजना, भोजपुर- ११	३,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर भोजपुर	३११५५	अलैंचे चालिसे मुलवोटे कुलो मर्मत, भोजपुर न.पा.- ८, पोखरे	३,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर भोजपुर	३११५५	अलैंचे चालिसे मूलवाटे कुलो मर्मत, भोजपुर नपा ८, पोखरे	४,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर भोजपुर	३११५५	खर्लातिम सिंचाई योजना, भोजपुर ८	४,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, धनकुटा धनकुटा	३११५५	पहाडी सुखग्रस्त क्षेत्रमा सिंचाइको लागि मूल संरक्षण तथा पानी प्रवाहीकरण समेत गरी पुनर्भरण (Recharge) पोखरी सिंचाइ कार्यक्रम	२०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, धनकुटा धनकुटा	३११५५	विरेन्द्र सामुहिक सतह सिंचाइ कुलो महालक्ष्मी गा.पा.-४ धनकुटा	१५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाङ खोटाङ	३११५५	पेलेमा मखुवाखोला सिं.यो. रतन्छा,खोटाङ	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, संखुवासभा संखुवासभा	३११५५	ठोटनेखोला धनसार सिंचाई आयोजना, मादी- ९, संखुवासभा	१०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, संखुवासभा संखुवासभा	३११५५	देउराली सि.यो. सभापोखरी- १, संखुवासभा	३०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, संखुवासभा संखुवासभा	३११५५	साउटार सिंचाई योजना, चै.न.पा.८, ११	१०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, संखुवासभा संखुवासभा	३११५५	लेवाखोला मुहान भई कुलमान बेलटार हुँदै चेवाबेशी सम्मको कुलो मर्मत, संखुवासभा	१०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, संखुवासभा संखुवासभा	३११५५	धर्मदेवी ९ जनता कुलो फोहोरा सिंचाई	८,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, संखुवासभा संखुवासभा	३११५५	चैनपुर २ कामी खोल्लो सिंचाई योजना चिल्लाड	८,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, संखुवासभा संखुवासभा	३११५५	खाँदवारी चापावोटे सिंचाई योजना	८,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, संखुवासभा संखुवासभा	३११५५	ढोडेनी कुलो निर्माण धर्मदेवी न.पा. ३, संखुवासभा	७,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, संखुवासभा संखुवासभा	३११५५	नहर निर्माण कार्य (सिंचाई प्रणालीको निर्माण)	१०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, संखुवासभा संखुवासभा	३११५५	चेवा खोला ढोडेनी भालुखण्ड सि.यो. खाँदवारी -१० संखुवासभा	३०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, तेह्रथुम तेह्रथुम	३११५५	लिखुवा हाडे सिंचाइ योजना, आम्बुड	१,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, तेह्रथुम तेह्रथुम	३११५५	रणध्वोज सिंचाई योजना मर्मत सम्भार, म्याङलुङ- ९, साब्ला, तेह्रथुम	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, तेह्रथुम तेह्रथुम	३११५५	खहरे तथा नागढुंगा सिंचाई कुलो योजना, ला.न.पा.- १०, तेह्रथुम	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, तेह्रथुम तेह्रथुम	३११५५	पुरानो च्यानडाँडा चौतारी कुलो, लालीगुराँस न.पा.- ५, तेह्रथुम	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, तेह्रथुम तेह्रथुम	३११५५	असुवा हाडसुरुङ्ग सानो कुलो सिंचाई योजना, फेदाप गा.पा.- २, तेह्रथुम	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, तेह्रथुम तेह्रथुम	३११५५	कालिदह सिंचाई कुलो, फेदाप गा.पा.- १, तेह्रथुम	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, तेह्रथुम तेह्रथुम	३११५५	चिन्जुयक सिंचाई कुलो, मेन्छ्यायेम गा.पा.- १, तेह्रथुम	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, तेह्रथुम तेह्रथुम	३११५५	साम्फेवा खोला गैरीगाउँ सिंचाई योजना, आठराई	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, संखुवासभा संखुवासभा	३११५५	ढुंग्रे खोला सि.यो. चिचिला- १, संखुवासभा	७३,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, संखुवासभा संखुवासभा	३११५५	तल्लो साहुटार सि.यो. चैनपुर नपा. -८ र ११	१७,५०
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, तेह्रथुम तेह्रथुम	३११५५	मझौ असुवा सिंचाई तल्लो कुलो मर्मत ,फेदाप -२, तेह्रथुम	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, संखुवासभा संखुवासभा	३११५५	क्षतिग्रस्त सिंचाई संरचना मर्मत सम्भार कार्यहरु	५०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम इलाम	३११५५	पलाँसे न प्र सिंचाइ योजना, माई नपा ६	१०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम इलाम	३११५५	लेवाखोला न.प्र.सि.योजना, माई नपा १०	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम इलाम	३११५५	चिसेनी न. प्र. सिंचाइ योजना, इलाम ३	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम इलाम	३११५५	चुडवाड सिंचाइ योजना, सूर्योदय नपा १४	१०
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम इलाम	३११५५	ठूलो कुलो सिंचाइ योजना, फाकफोकथुम गापा २ सासिन	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम इलाम	३११५५	बयाङ्ग खोला सिंचाइ योजना, रोड गापा बरामटार	१०
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, संखुवासभा संखुवासभा	३११५५	जोरखोला सिंचाइ योजना, मकालु ३	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, संखुवासभा संखुवासभा	३११५५	केवा बेशी सिंचाइ योजना, केवा बेशी,धर्मदेवी	८,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, संखुवासभा संखुवासभा	३११५५	बाघाखोला पुलुङ सिंचाइ आयोजना मादी ५, संखुवासभा	२,३८,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, संखुवासभा संखुवासभा	३११५५	माथिल्लो साहुटार सि.यो. चैनपुर नपा. -८	७,५०
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, संखुवासभा संखुवासभा	३११५५	पिप्लेटारवेशी सिंचाइ योजना पाँचखपन ४	१०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, संखुवासभा संखुवासभा	३११५५	पहाडी सुखखाग्रस्त क्षेत्रमा सिंचाइको लागि मूल संरक्षण तथा पानी प्रवाहीकरण समेत गरी पुनर्भरण (Recharge) पोखरी सिंचाइ कार्यक्रम	२०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, धनकुटा धनकुटा	३११५५	भोल्लेडाँडा मुलावारी बाँदरभिर सि.यो., जुडवाङ्ग, धनकुटा	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, संखुवासभा संखुवासभा	३११५५	याङ्गवा-अँधेरी-मङ्गलवारे-पधेरी सिंचाइ कुलो निर्माण, पाँचखपन न.पा. ३, संखुवासभा	८,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, संखुवासभा संखुवासभा	३११५५	गोकुले मुहान मयुम खानिडाँडा पाङ्गटा सिंचाइ योजना, खाँदवारी -६	२०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, संखुवासभा संखुवासभा	३११५५	दोभाने मुहान हलेदी सेरोबिसे बेरे खहरे कुलो आयोजना पाचखपन ४,८,५	२०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, संखुवासभा संखुवासभा	३११५५	योजनाको निर्माण कार्य (सिंचाइ प्रणालीको निर्माण)	१५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, संखुवासभा संखुवासभा	३११५५	भदौरे सोलार लिफ्ट थोपा सिंचाइ योजना, चैनपुर न.पा.- ७, भण्डारी गाउँ पुछार, संखुवासभा	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, तेह्रथुम तेह्रथुम	३११५५	हिगुवा सिंचाइ योजना ,फेदाप -४, तेह्रथुम	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, तेह्रथुम तेह्रथुम	३११५५	पिंगुवा सोल्मा सिंचाइ योजना ,लालीगुराँस -८, तेह्रथुम	८,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम इलाम	३११५५	सुकेनिन्दा सिंचाइ योजना रोड गापा ५	३०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, तेह्रथुम तेह्रथुम	३११५५	पिकेलुंग काक्लाबुंग सिंचाइ योजना, फेदाप गा.पा. ४, सम्दु, तेह्रथुम	१०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, तेह्रथुम तेह्रथुम	३११५५	तमोर लिफ्ट सिंचाइ योजना, छथर गा.पा. ४	१,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, तेह्रथुम तेह्रथुम	३११५५	पहाडी सुखखाग्रस्त क्षेत्रमा सिंचाइको लागि मूल संरक्षण तथा पानी प्रवाहीकरण समेत गरी पुनर्भरण (Recharge) पोखरी सिंचाइ कार्यक्रम	२०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, तेह्रथुम तेह्रथुम	३११५५	सिंदुरे खोला सिंचाइ सि.यो. हवाकु ५,९	३,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, तेह्रथुम तेह्रथुम	३११५५	तीन खोप्रे सिंचाइ सि.यो. म्यांगलुंग ३	१,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, तेह्रथुम तेह्रथुम	३११५५	फुगुवा खोला निगुरे पांचमुरे बर्लाभोटे सिंचाइ योजना, तेह्रथुम	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, तेह्रथुम तेह्रथुम	३११५५	रिट्टे भदौरे सल्लेरी कुलो सिंचाइ योजना, इशिवु ७, ९, तेह्रथुम	१३,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, तेह्रथुम तेह्रथुम	३११५५	पिंगुवा गुर्दुम काँडे सिंचाइ योजना, ला.न.पा. ८ र ९	७,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, तेह्रथुम तेह्रथुम	३११५५	सिसुवा तथा सतिसाले सिंचाइ योजना, म्याङलुङ ४, तेह्रथुम	७५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, तेह्रथुम तेह्रथुम	३११५५	पाटीगाउँ स्प्रिंकलर सि.यो., म्याङलुङ ९, साव्ला पाटीगाउँ, तेह्रथुम	८,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, तेह्रथुम तेह्रथुम	३११५५	ओडारे कुलो सिंचाइ योजना, मेन्ध्ययायेम गा.पा.- ४, तेह्रथुम	२५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, तेह्रथुम तेह्रथुम	३११५५	छागा कुलो सिंचाइ योजना, म्यांगलुंग ४, तेह्रथुम	१,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, तेह्रथुम तेह्रथुम	३११५५	पिंगुवा खोला, सिरिङ्गे खोला पंचमी डाडा सिंचाइ योजनाम लालिगुराँस नपा ६,८,९	१,५९,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, तेह्रथुम तेह्रथुम	३११५५	मेघा सिंचाइ योजना लालिगुराँस नपा ८	१०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, तेह्रथुम तेह्रथुम	३११५५	पिलुवा खोला संरक्षण कार्यक्रम म्याङलुङ तेह्रथुम	१०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, तेह्रथुम तेह्रथुम	३११५५	केउरानी लिफ्ट सिंचाइ योजना	२,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, तेहथुम तेहथुम	३११५५	क्षतिग्रस्त सिंचाई संरचना मर्मत सम्भार कार्यहरू	२०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, तेहथुम तेहथुम	३११५५	संस्थागत विकास तथा तालिम कार्य	२,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, तेहथुम तेहथुम	३११५५	स्याखोप थाक्ले सिंचाइ योजना, संक्रान्तिबजार ९, तेहथुम	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, तेहथुम तेहथुम	३११५५	बोक्ने लिफ्ट सिंचाइ योजना, छातेदुङ्गा, तेहथुम	७०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, तेहथुम तेहथुम	३११५५	डडुवा कुलो सिंचाई योजना, आठराई-२, तेहथुम	६,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, तेहथुम तेहथुम	३११५५	ताडमाया जौवारी गाउँ फर्के सिंचाई उप-आयोजना, म्याङलुङ ७,८ र ९	६,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, तेहथुम तेहथुम	३११५५	याङ्गुवा कुलो सिंचाई योजना, आठराई-१	६,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, तेहथुम तेहथुम	३११५५	श्री आहाले कुलो सिंचाई योजना, आठराई-२, तेहथुम	६,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, तेहथुम तेहथुम	३११५५	खाल्डे सिंचाई योजना, मेन्छयायेम-३,४, तेहथुम	६,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, तेहथुम तेहथुम	३११५५	मालबाँसे कुलो मर्मत, फेदाप-५, तेहथुम	६,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, तेहथुम तेहथुम	३११५५	भिरवारी कुलो मर्मत, म्याङलुङ्ग-८, तेहथुम	६,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, तेहथुम तेहथुम	३११५५	मार्से सिंचाई योजना, छथर गा.पा	६,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, तेहथुम तेहथुम	३११५५	खोलाटार कुलो निर्माण, ला.न.पा ४ फुलेक	६,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, तेहथुम तेहथुम	३११५५	ठाडे कुलो सिंचाइ आयोजना, छथर गा.पा २	६,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, तेहथुम तेहथुम	३११५५	विप्यु सिंचाइ कुलो योजना, म्याङलुङ्ग-८ तेरथुम	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, तेहथुम तेहथुम	३११५५	माझिगाउँ लिफ्ट सिंचाइ योजना, आठराइ, तेहथुम	१,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, तेहथुम तेहथुम	३११५५	नर्कटे बेसी-ढोडे सिंचाई कुलो फेदाप गा.पा ५ (बहुवर्षे)	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, तेहथुम तेहथुम	३११५५	चित्रराज कुलो सिंचाई योजना, छथर गाउपलिका	१०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, तेहथुम तेहथुम	३११५५	बगाले गाउँ स्प्रिङ कलर सिंचाई योजना आठराई गा.पा ३	१०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, तेहथुम तेहथुम	३११५५	ह्यातुंग झरना सिंचाई योजना, फेदाप-४ र ५ , तेहथुम	३०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, तेहथुम तेहथुम	३११५५	म्यालुंग नगरपालिका ढल प्रशोधन स्प्रिङ्गलर सिंचाइ उप-आयोजना, म्यालुंग-२,३,१०, तेहथुम	२५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, तेहथुम तेहथुम	३११५५	लेकसेरी स्प्रिङ्गलर सिंचाइ उप-आयोजना, छथर गा.पा.-४, तेहथुम	१०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, तेहथुम तेहथुम	३११५५	सेक्टर सिंचाई कुलो आयोजना, छथर २ हमरजुङ्ग	१०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, तेहथुम तेहथुम	३११५५	बेल्टार स्प्रिङ्गलर सिंचाइ योजना, म्याङलुङ १, तेहथुम	८,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम इलाम	३११५५	ढोकेखोला सिंचाइ योजना देउमाई नप। ३,६	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम इलाम	३११५५	खडके खोला सिंचाइ योजना माइजोगमाई गापा ५	१,००,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, धनकुटा धनकुटा	३११५५	६ नं. बुधबारे बजारमा चिसाङ्ग खोला तटबन्ध, चौविसे १, धनकुटा	१०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम इलाम	३११५५	ढाडे खोला केरावारी न.प्र. सिंचाई योजना, माइजोगमाइ- २, ईलाम	१०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम इलाम	३११५५	माई नगरपालिका बडा नं १० को झुत्रेखोलामा मुहान राखी सिंचाइ योजना, माई न.पा. ४ र ५,ईलाम	१०
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम इलाम	३११५५	लेवा खोला सिंचाइ योजना, माई न.पा. १०,ईलाम (पुनः योजनामा समावेशको लागि)	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम इलाम	३११५५	सुतार सिंचाई आयोजना, इलाम नपा ५	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम इलाम	३११५५	स्वामी गाउँ, डाँडा गाउँ मेहलवोटे याङ्ग सिंचाइ कुलो , सु. न.पा.१० ,ईलाम	१०
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम इलाम	३११५५	हिलेखोला बरवोटे सिंचाइ कुलो फाकफोकथुम गा.पा. ५,ईलाम	१०

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम इलाम	३११५५	सुतार सिंचाई आयोजना, इलाम न.पा.-५	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम इलाम	३११५५	सिया खोला मुहान चुली कुलो सिंचाई आयोजना, देउमाइ न.पा.-९	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम इलाम	३११५५	भुल्के कुलो सिंचाई योजना, ईलाम- २, ईलाम	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम इलाम	३११५५	तारगाउँ सिंचाई योजना, सु.न.पा.६	१०
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम इलाम	३११५५	छतिवन सिंचाई योजना, देउमाइ न.पा.- ६, ईलाम	१०
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम इलाम	३११५५	सिसुवा खोला सिंचाई योजना, देउमाइ न.पा.- ६, ईलाम	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम इलाम	३११५५	जुंगे सोतीवेसी सिंचाई कुलो फाकफोकथुम ४	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम इलाम	३११५५	काली खोला सिंचाई योजना सु.न.पा ३ इलाम (सम्पन्न हुने)	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम इलाम	३११५५	इनटेक लोदिया बेसी धकाने तिरतिरे मझेनी बेसी सिंचाई आयोजना माइ १ , २ इलाम	१०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम इलाम	३११५५	समृद्ध माइ सिंचाई आयोजना माइ ४	१०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम इलाम	३११५५	झुत्रे खोला कोल्बोटे सिंचाइ योजना	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम इलाम	३११५५	तीन दोभाने ओडारे सिंचाइ योजना, इलाम न.पा.३	१०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम इलाम	३११५५	बुकुवा खोला बगर सेतु प्रकाश टोल सिंचाइ योजना , चुलाचुली गा.पा. ४ , ईलाम	१०
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम इलाम	३११५५	गोर्खेधाप सिंचाई योजना, सु.न.पा.१	१०
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम इलाम	३११५५	सुर्के खोला सिंचाइ योजना, देउमाई न.पा. ५	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम इलाम	३११५५	कुसुण्डे बोहोरा गाउँ न. प्र. सिंचाई योजना, मानसेबुंग ६, इलाम	१०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, धनकुटा धनकुटा	३११५५	लक्ष्मी खोला मुहान लहरेवर सिंचाइ योजना लेगुवा ४,६, ७ र ८ धनकुटा	४०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, धनकुटा धनकुटा	३११५५	आइलाली खोला सिंचाइ योजना, छथर जोरपाटी गा पा ५, धनकुटा	१५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, धनकुटा धनकुटा	३११५५	मंगमाइ बाँगिसाल सिंचाइ उपआयोजना धनकुटा	४०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, धनकुटा धनकुटा	३११५५	तल्लो केवाखोला सि.यो., चनुवा २ र ९, धनकुटा	१५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, धनकुटा धनकुटा	३११५५	क्षतिग्रस्त सिंचाई संरचना मर्मत सम्भार कार्यहरु	४५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, धनकुटा धनकुटा	३११५५	लेगुवाखोला माझीगाउँ सि.यो.लेगुवा ७,८, धनकुटा	१०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम इलाम	३११५५	जोगमाई शान्तिडाँडा सिंचाई योजना, माइजोगमाई २, इलाम	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम इलाम	३११५५	हुलाके कुलो सिंचाइ योजना, इनपा.-११, सोयाक, इलाम	१०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम इलाम	३११५५	जानिटार सिंचाई योजना, इनपा १०	१०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम इलाम	३११५५	गंगटे खोलामा मुहान राखी कट्टेलटार माथिल्लो गाउँ सिंचाई योजना, माई नपा ४	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम इलाम	३११५५	पुवा खोला पंखेटे बालनबेसी सिंचाई योजना, इनपा ५, इलाम	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम इलाम	३११५५	ठुलो चाँजुखोला सिंचाइ आयोजना ,चुलाचुली गा.पा. २ ,ईलाम	१०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम इलाम	३११५५	बुढिसोला सिंचाई कुलोको मुहान मर्मत, चुलाचुली गा. पा. वडा नं २ ,ईलाम	१०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम इलाम	३११५५	खुद्रुके खोला सिंचाई योजना, सु.न.पा.१४	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम इलाम	३११५५	भालु खोला सेती बेसी सिंचाई योजना, देनपा ७ , इलाम	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम इलाम	३११५५	आलेढुङ्गा सल्लाबोटे थरीगाउँ सिंचाई आयोजना, रोङ्ग ६	१०
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम इलाम	३११५५	कामिटार सिंचाइ योजना, माई न.पा. ४, ईलाम	१०

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम इलाम	३११५५	काली खोला सिंचाइ कुलो, सु. न.पा.२, ईलाम	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम इलाम	३११५५	खत्री कुलो अखौलेदेखि बरालको गैरीबारी खेतसम्म सिंचाइ योजना, देउमाई न.पा. ५	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम इलाम	३११५५	फोक्टे-झारसाधी सिंचाई योजना, सन्दकपुर २,	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम इलाम	३११५५	ढाडे खोला सिंचाइ योजना माइजोगमाई गापा	१०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम इलाम	३११५५	सिंहवाहिनी खोल्सा आचार्य गुरुङ गाउँ सिंचाई योजना, इ.न.पा.- ८, ईलाम	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम इलाम	३११५५	चामेकलि सिंचाइ योजना,सुर्योदय न.पा.- २, इलाम	५
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम इलाम	३११५५	टारी सिंचाइ योजना, सन्दकपुर ३	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम इलाम	३११५५	सिबुवा खोला सिंचाई कुलो निर्माण, चुलाचुलि- १, कमल	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम इलाम	३११५५	बर्दम्बा खोला मुहान श्रीखम्बा बेंशी कुलो मर्मत योजना, देउमाइ न.पा.- ९, इलाम	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम इलाम	३११५५	फुटुक पुछ्यार घटे कुलो मर्मत योजना, देउमाई- ६, ईलाम	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम इलाम	३११५५	मुदाले देउमाई कोष्ठी सिंचाई आयोजना, देउमाई न.पा.- १, ईलाम	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम इलाम	३११५५	रातेखोला डिहिटार सिंचाई योजना, इ.न.पा.- ११, ईलाम	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम इलाम	३११५५	नुरुम खोला गिरि गाउँ सिंचाई योजना, इ.न.पा.- ४, ईलाम	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर उदयपुर	३११५५	देउजर खोला सिंचाइ योजना चौदण्डी न पा १० उदयपुर	३०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम इलाम	३११५५	रातेखोला डिहीटार सिंचाई योजना, इलाम न.पा. ११	१०
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम इलाम	३११५५	रतुवा खोला सि. यो. , चुलाचुली गा. पा.	२०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम इलाम	३११५५	ठ्याउरे खोला फ्याउरे सि.यो., माई न. पा.	३,००,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम इलाम	३११५५	होयाड खोला सि.यो., फाकफोकथुम गा.पा.	१,००,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम इलाम	३११५५	मालुम खोला सि. यो., सुर्योदय न. पा.	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम इलाम	३११५५	जोगमाई सिंचाइ योजना , माइजोगमाई गापा २	५
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम इलाम	३११५५	धुवा खोला सिंचाइ योजना सन्दकपुर गापा ५ जमुना	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम इलाम	३११५५	आन्द्रे खोला सिंचाइ योजना सुर्योदय नपा १ गोर्खे	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम इलाम	३११५५	सिम्ले कूलो सिंचाइ योजना फाकफोकथुम गापा	१०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम इलाम	३११५५	भालु खोला मुहान नया कुलो सिंचाई योजना, देउमाइ न.पा. ७ र ९	१०
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम इलाम	३११५५	धारापानी पाईप सिंचाइ योजना, रोड ५	१०
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम इलाम	३११५५	मानेधाप कुलो मर्मत निर्माण, माई न.पा.५	१०
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम इलाम	३११५५	मंगलो खोला चम्की सिंचाइ योजना,माई नपा ८, इलम	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम इलाम	३११५५	कालिखोला सिंचाई योजना कुलो मर्मत, माई न.पा.१०	१०
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम इलाम	३११५५	गैरी खेत कुलो मर्मत, माई न.पा.५	१०
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम इलाम	३११५५	टूलोटार मुढे इडला सिंचाई आयोजना, सन्दकपुर गा.पा.५	१०
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम इलाम	३११५५	सिमसार क्षेत्रमा पोखरी निर्माण, रोड गा.पा. २, बदामटार	१०
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम इलाम	३११५५	गोयङ्ग नङ्ग्रेटार सिंचाई आयोजना, रोड गा.पा.१	१०
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम इलाम	३११५५	होरुम्बे मुहान भइ ठाडो कुलो देउमाइ न.पा.०९, इलाम	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम इलाम	३११५५	तिन दोभाने राते कुलो सिंचाई योजना, इनपा १२, इलाम	१०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम इलाम	३११५५	सिमखर्क तिन्तले सिंचाई योजना, इनपा ३, इलाम	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम इलाम	३११५५	लामीटारे सिंचाइ योजना, इ.न.पा २ इलाम	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम इलाम	३११५५	कोकेखोला सिंचाई योजना सुर्जोदय न.पा. ३	१०
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम इलाम	३११५५	ताम्बुले जैशितार सिंचाई योजना, माई ९, इलाम	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम इलाम	३११५५	राई गाउँ सिंचाइ योजना, माई जोगमाई ५	१०
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम इलाम	३११५५	दाँते खोला सोयाड सिंचाई योजना, माइजोगमाई ५	१०
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम इलाम	३११५५	स्वामी गाउँ, स्कूल डाँडा, मेहलबोटे याङ सिंचाई योजना सुर्जोदय न.पा. १०	१०
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम इलाम	३११५५	नरकट्टे सिंचाई योजना माईजोगमाई न.पा. ४	१०
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम इलाम	३११५५	पाहा खोला पहेली भित्ता २ र ५ विकास कुलो माईजोगमाई गा.पा.-६	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम इलाम	३११५५	सोयाड खोला एक नम्बर सिंचाई योजना माईजोगमाई गा.पा. ३ र ४	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम इलाम	३११५५	खहरे खोला मादेनगाउँ, तिमिसना गाउँ आरुबोटे सिंचाई योजना	१०
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाड खोटाड	३११५५	नमूना सम्ले सिंचाई योजना दिक्तेल रुपाकोट मझुवागढी-४ खाल्ले	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर भोजपुर	३११५५	ताबू खोला सिंचाई योजना, षडानन्द न पा २, तल्लो ताबू	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाड खोटाड	३११५५	भागे खोला थोपा सि.यो.खाल्ले खोटाड	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुड ताप्लेजुड	३११५५	मोयालुड न.प्र.सि.यो., पाथिभरा याङवारक-२	६,५०
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुड ताप्लेजुड	३११५५	तमोर नदी लिफ्ट सिंचाई फुडलिङ न.पा २ ताप्लेजुड	८३,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुड ताप्लेजुड	३११५५	काभ्रे नेजुम्बा सालिमे भरबोटे सि यो फुन पा ८ ताप्लेजुड	१२,५०
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुड ताप्लेजुड	३११५५	सोसुन्गा हरंदा न.प्र.सि.यो. सिरिजन्घा-१ ताप्लेजुड	१०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुड ताप्लेजुड	३११५५	सल्ले सिंचाइ योजना श्री जंगा गा.पा.५/७ ताप्लेजुड	१०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुड ताप्लेजुड	३११५५	माथिल्लो धुपौरै न.प्र.सि.यो, फुडलिङ-९	६,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुड ताप्लेजुड	३११५५	तल्लो मेदिबूङ मौला डाँडा वा.सु.मा.वि आसपास मौला डाँडा सिंचाई पोखरी योजना, फुडलिङ-३	३,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुड ताप्लेजुड	३११५५	छांगे दोभाने खोला सिंचाई योजना, सिरिजंघा-३, सिक्केचा	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुड ताप्लेजुड	३११५५	आप्री कुलो सिंचाई संरचना मर्मत संभार कार्य, पाथीभरा याङवारक २, थेचम्बु	१०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुड ताप्लेजुड	३११५५	डुमिसे सिंचाई कुलो योजना, पाथिभरा याङवारक-४	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुड ताप्लेजुड	३११५५	तमोर खोला चोकपुरबाट घिमालडाँडा पम्पीङ सिंचाई आयोजना, आठराई त्रिवेणी २ र ३, ताप्लेजुड	१,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुड ताप्लेजुड	३११५५	लिफ्टिङ सिंचाई योजना, आठराई त्रिवेणी २ फुलबारी, ताप्लेजुड	१,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुड ताप्लेजुड	३११५५	लिफ्टिङ सिंचाई योजना, मिक्वाखोला १ र २ खोकलीङ, ताप्लेजुड	१,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुड ताप्लेजुड	३११५५	ठाँवा तावा सिंचाई योजना, फक्ताडलुङ -३	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुड ताप्लेजुड	३११५५	यज्ञ खतिवडाको घरछेउ सुन्तला र अलैची सिंचाई पोखरी योजना , पाथिभरा याङवारक-१	४,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुड ताप्लेजुड	३११५५	माटे सिंचाई योजना, फुडलिङ-१०,फुरुम्बु	१,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुड ताप्लेजुड	३११५५	पहाडी सुखखाग्रस्त क्षेत्रमा सिंचाइको लागि मूल संरक्षण तथा पानी प्रवाहीकरण समेत गरी पुनर्भरण (Recharge) पोखरी सिंचाइ कार्यक्रम	२०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुड ताप्लेजुड	३११५५	गौरीगाउँ हाडे खोला सिंचाई योजना, फु.न.पा.११, ताप्लेजुड	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास सब-डिभिजन, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३११५५	हालाकुलो सिंचाई योजना सोतंग ५	३०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुड ताप्लेजुड	३११५५	ओदिले चोखंदान न.प्र.आ.सि.यो., पाथिभरा याङ्गवारक ३	१०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुड ताप्लेजुड	३११५५	बुङ्गकुलुङ्ग न.प्र.सि.यो. फुङ्गलिङ्ग ९	१०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुड ताप्लेजुड	३११५५	इम्मा खोला फागु दोभान न.प्र.सि.यो फक्ताङ्गलुङ्ग २ खेजेनिम	१२,५०
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुड ताप्लेजुड	३११५५	बुन्धाक तुम्बे नेरा सिंचाइ योजना मैवाखोला ३	७०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुड ताप्लेजुड	३११५५	बोक्तिम्बा सिंचाई योजना पाथिभरा याङ्गवारक गा.पा. २, ताप्लेजुङ्ग	१०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुड ताप्लेजुड	३११५५	जैया थुक्रिया सिंचाई आयोजना, मैवाखोला-१	७,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुड ताप्लेजुड	३११५५	कागते लुक्वा न.प्र.सि.यो., मैवाखोला -३,४	१२,५०
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुड ताप्लेजुड	३११५५	मुलिङ खोला तेरेक्मा अलैचि सिंचाइ आयोजना, मेरिङ्गदेन-६, नाल्बू	१०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुड ताप्लेजुड	३११५५	चुवा खोला गाई ताने मुहान भड पालिका आसपास हुँदै पंचमी कोलचौर सिंचाई आयोजना, आठराई त्रिवेणी-३,	७०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुड ताप्लेजुड	३११५५	चुँवा खोला तल्लो काठेपुल मुहान वाट पर्यौबोटे, कर्णे डाँड, बित्तेवेसी गौरी खेत घुमाने फलैचे वेसि सिंचाइ योजना, आठराई त्रिवेणी ३, हाङ्गपाङ, ताप्लेजुङ्ग	७,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुड ताप्लेजुड	३११५५	हप्पु खोला व्यापारी घारी तिनधाप सिंचाई योजना, सिरिजंघा २, ताप्लेजुङ्ग	१२,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाङ खोटाङ	३११५५	मस्ताङ खेत सि.यो.लफयाङ	८,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुड ताप्लेजुड	३११५५	हप्पु खोला भिरगाउँ विहिटार सिंचाई योजना, सिरिजंघा २, ताप्लेजुङ्ग	९,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुड ताप्लेजुड	३११५५	कोवेक तेल्लोक सिंचाई योजना, सिरिजंघा ४, ताप्लेजुड	२,५०
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुड ताप्लेजुड	३११५५	श्रीजंघा थोपा सिंचाइ योजना, पाथिभरा याङ्गवारक ३, ताप्लेजुड	६,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुड ताप्लेजुड	३११५५	भम्सेखोला सिंचाइ योजना, खोक्लिङ, मिक्वाखोला १, ताप्लेजुड	६,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुड ताप्लेजुड	३११५५	हाङ्गदेवा पोखरी निर्माण सिंचाइ योजना, फु.न.पा.९, ताप्लेजुड	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास सब-डिभिजन, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३११५५	ठाडोखोला भुत्ते छाँगो मुहान रुङ्गा सिरान चौर चुहान सिंचाई योजना नेचा सल्यान	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास सब-डिभिजन, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३११५५	घटे खोला न प्र सि यो , गार्मा ७	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुड ताप्लेजुड	३११५५	डाडे खोला मुहान पिपल डाँडा मुनि वेयासी खेत सिंचाई कुलो आयोजना, सिरिजंघा-७	७,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास सब-डिभिजन, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३११५५	भर्यांग खोला जुबु ३ वाट जुबु ९ सिंचाई योजना, सोलुखुम्बु	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास सब-डिभिजन, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३११५५	मानेदा सिंचाई योजना सोतङ ५	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास सब-डिभिजन, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३११५५	चोक्टे पेशिखोर सिंचाई योजना, थुलुंग दुधकोशी ७	३१,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास सब-डिभिजन, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३११५५	दुदु खोला सिंचाई योजना, लोखिम सोलुखुम्बु	३०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास सब-डिभिजन, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३११५५	क्षतिग्रस्त सिंचाई संरचना मर्मत सम्भार कार्यहरु	६०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास सब-डिभिजन, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३११५५	खुल्लु परकु होन्से लिफु महेन्द्र खोला सिंचाई योजना, सोलुखुम्बु	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास सब-डिभिजन, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३११५५	सिकुखोला कलेवारी वाहन्डी बातिम समूह ख, सोलुखुम्बु	१०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास सब-डिभिजन, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३११५५	मुढेखोला घट्टे खोला सिंचाई योजना, तिगला, सोलुखुम्बु	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास सब-डिभिजन, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३११५५	अंधेरी खोला भंगेरी मुहान सिंचाई योजना, नेचा सल्यान ४, पोखरे	१२,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास सब-डिभिजन, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३११५५	बर्खु खोला लाम्पते सिंचाई योजना मुक्ली ९, सोलुखुम्बु	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुड ताप्लेजुड	३११५५	माङ्गमाया तेम्बे सिंचाई कुलो मर्मत, मैवा खोला गा.पा.	३,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुड ताप्लेजुड	३११५५	सेडखोला डाँडागाउँ चनौटे खेत सिंचाई, सिरिजंघा ३	१,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुड ताप्लेजुड	३११५५	सुवा खोला मुहान कोलबोटे खेसेबुड सिंचाई योजना - सिदिडवा २ सादेवा ताप्लेजुड	२५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुड ताप्लेजुड	३११५५	खहरे चुवाबोटे सिंचाइ योजना - पाथीभरा याडवरक २ ताप्लेजुड	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुड ताप्लेजुड	३११५५	सर्मला खोला मुहान पिपुछाप अलैची सिंचाइ योजना - फक्ताडलुड ४ ताप्लेजुड	१५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुड ताप्लेजुड	३११५५	चल्ले, तुम्बे कुलो सिंचाइ निर्माण, मैवाखोला-३	१५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास सब-डिभिजन, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३११५५	मवरा सिंचाई योजना, लोखिम	३२,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास सब-डिभिजन, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३११५५	पहाडी सुखवाग्रस्त क्षेत्रमा सिंचाइको लागि मूल संरक्षण तथा पानी प्रवाहीकरण समेत गरी पुनर्भरण (Recharge) पोखरी सिंचाइ कार्यक्रम	२०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास सब-डिभिजन, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३११५५	गौरीटप सि यो , तिगला	१५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास सब-डिभिजन, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३११५५	सिकुखोला सिरान कुलो सिंचाई पुनर्निर्माण, थुलुङ्गदुधकोशी-०२, सोलुखुम्बु	१२,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास सब-डिभिजन, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३११५५	खहरे खोला मुहान खालिंग गाउ नाम्लो चुहान, ५, नेचा सल्यान	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास सब-डिभिजन, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३११५५	व्याल्वखोला बुर्दुम सि.यो, माप्यदुधकोसि गा.पा. सोलु	१५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास सब-डिभिजन, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३११५५	चप्लेटी सिंचाई योजना, थुलुङ्गदुधकोशी गा.पा., सोलुखुम्बु	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास सब-डिभिजन, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३११५५	हुँगाखोला ठुला लिपटीङ्ग सिंचाई योजना, सोताड ३,४ र ५ , सोलुखुम्बु	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास सब-डिभिजन, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३११५५	लिप्लोखोला मुहान आलखम चुहान सिंचाई योजना महाकुलुंग-०१,सोलुखुम्बु	२७,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास सब-डिभिजन, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३११५५	सोलुखोला मुहान कुईलोखेत चुहान सिंचाई योजना नेचा सल्यान - ०४,सोलुखुम्बु	२०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास सब-डिभिजन, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३११५५	डेल्ले सिरुवानी सिंचाई, थुलुङ्गदुधकोशी -०५, सोलुखुम्बु	८,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास सब-डिभिजन, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३११५५	बर्खुखोला जुंगेल सिरान कुलो सिंचाई योजना, थुलुङ्गदुधकोशी ६, सोलुखुम्बु	८,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास सब-डिभिजन, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३११५५	अधेरी खोला मुहान भदौरे पुछार चुहान सिंचाई योजना, नेचा सल्यान ३, सोलुखुम्बु	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास सब-डिभिजन, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३११५५	कुर्लुङ्ग सिंचाई योजना, थुलुङ्ग दूधकोशी १, नेले, सोलुखुम्बु	१५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास सब-डिभिजन, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३११५५	रिमखिम पिस सिंचाई योजना, सोताड-०५, सोलुखुम्बु	३७,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास सब-डिभिजन, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३११५५	अँधेरी खोला बाँगी टारी भुष्टारी विरौटो सिंचाई योजना, नेचा सल्यान-०४, सोलुखुम्बु	८,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास सब-डिभिजन, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३११५५	लिखेप न.प्र.सि.यो., लोखिम,सोलुखुम्बु	१०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास सब-डिभिजन, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३११५५	क्यादेल छासकुर सेलथाप सिंचाइ आयोजना , थुलुङ्ग दूधकोशी गापा	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास सब-डिभिजन, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३११५५	ठाडो खोला काली दुवा मुहान फेदी केरुके चुहान सिंचाई योजना, नेचा सल्यान-१	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास सब-डिभिजन, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३११५५	दोर्पु नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाई योजना सोलुदुधकुन्द-०६,दोर्पु सोलुखुम्बु	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुड ताप्लेजुड	३११५५	नाकेडाँडा भिरमुनी टोटने हुँदै याडलाबू खोक्से कुलो, पाथिभरा याङ्गवारक-१	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुड ताप्लेजुड	३११५५	फुगुवा खोला सिंचाई मर्मत कार्य, आठराई त्रिवेणी, निगुरादीन साविन १ र २	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुड ताप्लेजुड	३११५५	जैवा खोलावाट च्यानेसम्म कुलो मर्मत, मैवाखोला-१	१०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	३११५५	महविर खोला कुटी डाँडा सिंचाई योजना , लिखु ४,५	२,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	३११५५	चउर कुलो सि.यो.सि.न.पा.१, तलुवा, ओखलढुङ्गा	२,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	३११५५	मुलघाट सि.कुलो निर्माण यो., सि.न.पा.१, तलुवा, ओखलढुङ्गा	१,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	३११५५	कोग्करु भोटेतार सि.यो. सि.न.पा.७,ओखलढुङ्गा	२,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	३११५५	आरुबोटे सिंचाई पोखरी निर्माण, सि.न.पा.९, ओखलढुङ्गा	२,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	३११५५	सेलेले खोला जिम्बाहा बोलगति सि.यो., लिखु ९ , ओखलढुङ्गा	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	३११५५	सिंचाई पोखरी निर्माण, सि.न.पा.७, बिगुटार , ओखलढुङ्गा	४,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	३११५५	ठाडे खोला केराबारी गोगुने भडारे सि.यो., सि.नं.पा.१२	२,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	३११५५	खत्री डाँडा सिंचाई पोखरी निर्माण योजना. चम्पादेवी १०, ओखलढुङ्गा	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	३११५५	सोलुंग खोला सालघारी डिही सि.यो.,मोलुंग ४	२,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	३११५५	टोटने खोला माथिल्लो धनमुढा रुपालु सिंचाई योजना , चिसंखुगढी ८	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	३११५५	सुनकोशी माझी गाउँ झुटी लिपिटंग सिंचाई योजना, मानेभञ्ज्यांग ७	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	३११५५	पिप्ले सि.यो. सि.न.पा.४	१,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	३११५५	कोसी खेत दनुङ्गे सि.यो. लिखु गा.पा. २ र ३	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	३११५५	सोलु खोला तल्लो मसान सिंचाई योजना सुनकोशी -१०	१०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	३११५५	बांगे खोला बोगटी छाप सिंचाई योजना चिसंखुगढी -०२	३,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	३११५५	दुम्से खोला मुहान गरी जौखोरिया सि.यो.चम्पदेवी ७,ओखलढुङ्गा	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	३११५५	धोक खोला दोभान मुहान विसमवर अरले सि.यो., चम्पादेवी ०७ ओखलढुङ्गा	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	३११५५	कर्कलेझोरे धरमपानी पखाली टोल NITP सि. न.पा.-०१, तलुवा	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	३११५५	मधाने कुलो सि. यो.	१५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११५५	आमबोटे सिंचाई योजना, थेचम्बु, पाथिभरा याङ्गवारक-२	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११५५	जलजले आहाल गैरी मुहान पोखरी तथा सिंचाई योजना, सिदिङवा-७	७,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११५५	झिल्के गल्लि खोला सिंचाई कुलो आयोजना, पाथिभरा याङ्गवारक-१	५,५०
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११५५	फेनेबुङ्गबेशी कुलो सिंचाई योजना, पाथिभरा याङ्गवारक-१	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११५५	मेदिबुङ मा.वि देखि ढाड गाउँ सिम्ले सम्म सिंचाई कुलो मर्मत तथा विस्तार कार्य, फुडलिङ-३	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	३११५५	टोटने खोला लिपिटङ सिंचाइ योजना, माम्खा चिसंखुगढी	२५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	३११५५	रुम्जाटार लिपिट सिंचाइ योजना	३०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	३११५५	बिगुटार सि. यो., सि.न.पा. ०७, ओखलढुङ्गा	१,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	३११५५	पोकलि खोला बिसौना बाचुपु डाडाँ खर्क सि.यो, लिखु ९ र ८	१०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	३११५५	पुनाटार खोला न.प्र.सि.यो. , पलापु, ओखलढुङ्गा	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	३११५५	देउराली सिंचाई पोखरी , मोली-०१, मानेभञ्ज्याङ्ग गा.पा.	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	३११५५	लाली खोला न.प्र.सि.यो., चम्पादेवी गा.पा.-०४, ओखलढुङ्गा	२०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	३११५५	वृहत ठुलाछाप सिंचाइ कुलो तथा पोखरी निर्माण योजना सि.न.पा. २	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	३११५५	सुनकोशी कटुवावेशी टारी खेत लिपिटङ सिंचाइ योजना, सुनकोशी गा.पा.०२	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	३११५५	सेलेले खोला कुलो निर्माण तथा सिंचाइ खिजिदेम्बा गा.पा. २ ओखलढुङ्गा	३०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	३११५५	जुङ्गे खोला खाल्टे सि.यो, लिखु ६	१०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	३११५५	टोटने खोला धनमुढा भाल्से सिंचाई योजना चिसंखुगढी -०८	२,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	३११५५	हुडे खोला खहरे मुहान तिलखोरिया हुदै पिपल डाँडा सिंचाई योजना लिखु -०६	२,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुड ताप्लेजुड	३११५५	देविथान सिंचाई कुलो योजना, फुडलिड-२, मेदीबुङ्ग बराल गाउँ	७,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	३११५५	पातल कलासिन डाडाकटेरी सि.यो., सि.न.पा.२	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	३११५५	विकासे कुलो सिंचाई योजना सुनकोसी ३ ओखलढुङ्गा	१०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	३११५५	सिम्ले सिंचाई योजना मोलुंग २	२०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	३११५५	हाँडी खोला सिंचाई योजना, मोलुंग गा.पा.१, ओखलढुङ्गा	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	३११५५	रामपुर टार सिंचाइ योजना बरुणेश्वर १,२,३ ओखलढुङ्गा	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	३११५५	मोहनटार न.प्र.सि.यो. बल्खु	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	३११५५	तिनघरे ठुला खेती सिंचाई आयोजना, सिद्धिचरण न.पा.२, खनियाखर्क, ओखलढुङ्गा	२,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	३११५५	पत्ताले खोला मुहान गरी देविटार जाने कुलो मर्मत, चम्पादेवी ७ ओखलढुङ्गा	३०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	३११५५	जुकेखोला रुचावारी सिंचाई कूलो लिखु गा.पा ४ ओखलढुङ्गा	१०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	३११५५	झगरे पुछार सेरावेसी (बगैचा) सिंचाइ योजना लिखु ३ ओखलढुङ्गा	३०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	३११५५	सुपारे खोला ओखेनी भिक्षगाउ सि.यो.चम्पादेवी-९, ओखलढुङ्गा	३०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	३११५५	बांगेखोला बोगटीछाप न.प्र.सिंचाई आयोजना, चिसंगुगडी २, ओखलढुङ्गा	१,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	३११५५	हरिबले मासखोरिया बाहुन डांडा चापाबोट न.प्र.सि.यो., बेतिनी ५,६	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	३११५५	आरुबोटे सिंचाई आयोजना, सुनकोशी गाउँपालिका -१०, ओखलढुङ्गा	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	३११५५	क्षतिग्रस्त सिंचाई संरचना मर्मत सम्भार कार्यहरू	९०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुड ताप्लेजुड	३११५५	कटुन्जे कुलो मर्मत कार्य, सिरिजंघा -१, सिनाम	६,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	३११५५	हुँडेखोला मुहानगरी चिलाम्बोटे कुले मर्मत योजना चम्पादेवी ६ ओखलढुङ्गा	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	३११५५	अध्याखेत छमुरे पिपल सिंचाई यो. चम्पादेवि-१० रानिवन ओखलढुङ्गा	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	३११५५	जुडे खोला खाल्डे सिंचाई योजना लिखु -०६	३,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	३११५५	सिस्ना खोला भस्म भदौरा सि.यो., सि.न.पा.३	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	३११५५	जुके खोला जामुने टोल सार्की पिपल सिंचाई योजना लिखु-०४	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	३११५५	डडुवा सिंचाई पोखरि निर्माण, सुनकोसी ८	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	३११५५	काली खोल्सा दोभान साईटार सिंचाई योजना, मोलुंग १	२,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	३११५५	बारचादे माथिल्लो वारि ठूलो खोला सिंचाई, सिनपा १	२,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	३११५५	पोकली, बास विसाउना, बाचपू, सिरिसे डाँडाखर्क सिंचाई, लिखु ९	२,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	३११५५	सुन्तले सिंचाई पोखरी निर्माण, लिख २	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	३११५५	ताक्लुड-माझखर्क सिंचाई योजना, खिजीदेम्बा गा.पा.८	२,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	३११५५	रुम्टी सिंचाई योजना, सि.न.पा.२	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	३११५५	पहाडी सुख्याग्रस्त क्षेत्रमा सिंचाइको लागि मूल संरक्षण तथा पानी प्रवाहीकरण समेत गरी पुनर्भरण (Recharge) पोखरी सिंचाइ कार्यक्रम	३०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	३११५५	भालु खोला कूलो मर्मत, मानेभन्जयाङ्ग गा.पा.८	४,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	३११५५	साकले खोला सातदोबाटो तोरीबारी तिलहार सिंचाइ टारकेरावारी ५, ६ र ७ ओखलढुङ्गा	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	३११५५	लिखु लिफ्ट सेरावेसी सिंचाइ योजना नर्मदेश्वर गाविस वडा नं. २ ओखलढुङ्गा	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	३११५५	सुनकोशी लिफ्ट सिंचाई आयोजना, सुनकोशी गा.पा.- १, २, ओखलढुङ्गा	२१,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	३११५५	कालिमाटी चौरवारी सिंचाई पोखरी चिसंखुगढी-४	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	३११५५	लिपे खोला बसेरी सिंचाई कुलो निर्माण मोलुङ-१	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	३११५५	साकले खोला चिने टार सिंचाई योजना, लिखु ८, ओखलढुङ्गा	२५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११५५	मेन्थुपमा खोला सिंचाई आयोजना - फक्ताडलुङ-५ तापेथोक	१०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाई विकास सब-डिभिजन, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३११५५	ठाडोखोला भोगटेनि सिंचाई योजना नेचासल्यान २ सोलुखुम्बु	६३,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११५५	तिनघरे हिटी सावधारा आइतबारे गुप्ते सिंचाई योजना, आठराई त्रिवेणी गा.पा.- ५, ताप्लेजुङ	१०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन, खोटाङ खोटाङ	३११५५	पहाडी सुख्खाग्रस्त क्षेत्रमा सिंचाईको लागि मूल संरक्षण तथा पानी प्रवाहीकरण समेत गरी पुनर्भरण (Recharge) पोखरी सिंचाई कार्यक्रम	२५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन, खोटाङ खोटाङ	३११५५	मल्देन रामिया सिंचाई योजना, केपिलासगढी ५ ,ताप्लेखोला, ससेधर	३,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन, खोटाङ खोटाङ	३११५५	दिख्वा हाबू सिंचाई योजना , दिरुम १३ , हाबू	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन, खोटाङ खोटाङ	३११५५	सावाखोला-तल्लोकुलो-चिसापानी खेतसम्म सी. यो, पिप्ले , बराहपोखरी	३,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन, खोटाङ खोटाङ	३११५५	पोखरी सिंचाई योजना, जन्तेढुङ्गा ,चिसापानी मैदान	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन, खोटाङ खोटाङ	३११५५	नेर्पा पोखरी थोपा सिंचाई योजना, दिरुम नपा ६	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन, खोटाङ खोटाङ	३११५५	बालुङ्गारी सिंचाई योजना हलेसीतुवाचुंग वडा न. ३	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन, खोटाङ खोटाङ	३११५५	बराह खोला छेरुवा कुलो स्तरोन्नति, बराहापोखरी-१, खोटाङ	३,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन, खोटाङ खोटाङ	३११५५	कल्लेरी खोला जलजले सी यो , रावावेसी २	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन, खोटाङ खोटाङ	३११५५	दुधकोशी माझगाड लिफ्ट सिंचाई योजना, हलेसी तुवाचुङ्ग ९ खोटाङ	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन, खोटाङ खोटाङ	३११५५	खरुवा खोला गौथली भिर हुँदै खमारेसम्म सिंचाई योजना, दिप्रुंग चुइचुम्मा गा.पा.-३ खोटाङ	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११५५	खुवा काभ्रे मुहान हुँदै २० मुरे सम्म जाने गौथली कुलो निर्माण, आठराई त्रिवेणी गा.पा.- ३, ताप्लेजुङ	१०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन, खोटाङ खोटाङ	३११५५	देविखोला पलङ्गा सिं यो साकेला ५ खोटाङ	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन, खोटाङ खोटाङ	३११५५	डाम्डोले होइदे सुनकोशी कृषि सिंचाई लिफ्ट योजना, हलेसी तुवाचुङ्ग ५ खोटाङ	१०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन, खोटाङ खोटाङ	३११५५	डबली खेत सि. यो. , दिरुम नपा १	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन, खोटाङ खोटाङ	३११५५	आरसिसि पोखरी सिंचाई निर्माण , दिरुम १४	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन, खोटाङ खोटाङ	३११५५	तिर्पा पोखरी रिचार्ज तथा संरक्षण योजना रावावेशी गाउपलिका लामीडाडा खोटांग	१०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन, खोटाङ खोटाङ	३११५५	तावा खोला पत्रन्नेतार सि यो , मात्तिम (१२५ हे.)	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन, खोटाङ खोटाङ	३११५५	केउरेनी सिंचाई योजना, रावावेशी ३	३,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन, पाँचथर पाँचथर	३११५५	धुन्सा खोला सिंचाई योजना, याडवरक २, सेपी बेतेनी धिमाले गंगवा	७,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन, खोटाङ खोटाङ	३११५५	ओडारे थोपा सिंचाई ड्याम पोखरी निर्माण, दिक्तेल रुपाकोट मझुवागढी ४	१०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन, खोटाङ खोटाङ	३११५५	खाल्ले थोपा सिंचाई आयोजना, दिक्तेल रुपाकोट मझुवागढी ४ खोटाङ	१०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन, खोटाङ खोटाङ	३११५५	पदेरी खोला दाहालखेत अलैंची सिंचाई, खोटाङ- ३	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन, खोटाङ खोटाङ	३११५५	धिकुर्तुङ्ग मखुवा कुलो सिंचाई, साकेला गा.पा., खोटाङ	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन, खोटाङ खोटाङ	३११५५	बलौटे पिप्ले सिंचाई कुलो, खोटेहाङ्ग गा.पा.९	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन, खोटाङ खोटाङ	३११५५	सानोडुम्रे मेकुखोला सिंचाई योजना, एसेलुखर्क- ५, खोटाङ	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाड खोटाड	३११५५	लैकु खोला राजापानी सिंचाई योजना, हलेसी तुवाचुङ- ११	३,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाड खोटाड	३११५५	टुकुरे खोला भम्मे दोभान सिंचाई योजना, दि.चु. गा.पा.- १, खोटाड	१५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाड खोटाड	३११५५	पिपलचोक पोखरी सिंचाई योजना, दि.चु.गा.पा.- १, याम्खा, खोटाड	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाड खोटाड	३११५५	हरमा राइ सिंचाई योजना, साकेला- २, खोटाड	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाड खोटाड	३११५५	दिप्रुड खोटाड, चुईचुम्बा गा.पा. वाड नं. १ याम्खा टुकुरे खोला भस्मे दोभान सिंचाई आयोजना कुलो तथा जिर्ण मर्मत निर्माण	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाड खोटाड	३११५५	खोटाङ दिप्रुड चुईचुम्बा गा.पा. २ खोला खहरे वाट हुने खरुवा खुतुम्ब चिउरिकोटे सिंचाई योजना मर्मत संभार	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाड खोटाड	३११५५	रेरमीटार सिंचाई कुलो मर्मत, हलेसी तुवाचुङ- ११, खोटाड	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाड खोटाड	३११५५	डल्ले खोला टारी कुसुन्खा सिंचाई योजना, दिरुम नपा १४	४०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाड खोटाड	३११५५	रुइले बासबोटे सिंचाई योजना, मझुवागढी न.पा. ४	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाड खोटाड	३११५५	सुरुंग कुलो सिंचाई योजना, रावावेशी ६	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाड खोटाड	३११५५	पंखु जमाते सिंचाई मर्मत योजना, दिरुम नपा ८ , बुवासुंग	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाड खोटाड	३११५५	लोकतान्त्रिक सिं.यो., वतासे	७५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाड खोटाड	३११५५	महाभिर सिं.यो., सावाकटहरे	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाड खोटाड	३११५५	जुकेखोला महान भई महाभिर सिंचाई योजना, रावावेशी ६, हौचुर	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाड खोटाड	३११५५	हब्दम्मा खोला सिंचाई योजना, दि.रु.म.न.पा. ३	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाड खोटाड	३११५५	सावाकटहरे थोपा सिंचाई योजना, खोटेहांग ५	३,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाड खोटाड	३११५५	टुवाखोला मुहान भई सिमसार लेतिम सि यो, दिप्रुंग चुइचुम्मा ५	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाड खोटाड	३११५५	रुपाकोट रिचार्ज पोखरी निर्माण योजना, दिरुम ११ , खोटांग	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाड खोटाड	३११५५	तावा खोला मुहान भइ पंचनहर सिं.यो., मात्तिम	१०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाड खोटाड	३११५५	ढोडेखोला दोभानेखेत तुलशी डाँडाखेत सिंचाई योजना, दिरुम नपा ३	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाड खोटाड	३११५५	सौर खोला पाइप सिंचाई योजना, जन्तेढुंगा ५, चिसापानी	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाड खोटाड	३११५५	टोटेनेखोला मुहान कार्की भन्ज्याड सिंचाई योजना जन्तेढुंगा गा.पा.५	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाड खोटाड	३११५५	कालिके कुलो सिंचाई कुलो मर्मत सुधार तथा विस्तार, दि.रु.म.न.पा.४	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाड खोटाड	३११५५	सानो डुम्रे मेकु खोला सिंचाई योजना, ऐसेलुखर्क ५	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाड खोटाड	३११५५	वनगाउँ तामेखोला दिवु सिंचाई योजना, ऐसेलुखर्क ५	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाड खोटाड	३११५५	विपी कुलो सिंचाई योजना , रावावेशी ६	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाड खोटाड	३११५५	दिखुवा खोला सिं.यो, बाम्रांग	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाड खोटाड	३११५५	गणेशटार सुनकोशी कृषि सिंचाई योजना, हलेसी तुवाचुङ ५	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाड खोटाड	३११५५	ज्यामिरे बहुउद्देश्य सिंचाई योजना, दिप्रुंग चुइचुमा १ र २	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाड खोटाड	३११५५	सावाखोला मुहान गरी सिउरिया बलौटे सिंचाई योजना, बाराहपोखरी १	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाड खोटाड	३११५५	रुपाटार कुल्ले लिपट सिंचाई योजना, हलेसी तुवाचुङ न.पा.१	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाड खोटाड	३११५५	महादेव खोला लिपट सिंचाई योजना, हलेसी तुवाचुङ न.पा.९	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाड खोटाड	३११५५	बोरा खोला-मखमले सिंचाई योजना, साकेला ३	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाड खोटाड	३११५५	हुमेखोला चिवालीपारा सिंचाई योजना, ऐसेलुखर्क २	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाड खोटाड	३११५५	चुकुखोला अम्बोटे कृषि सिंचाई योजना, ह.त.न.पा.१०	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाड खोटाड	३११५५	टिकादत्त कुलो पैनी सिंचाइ योजना, रावावेशी गा.पा. ५	१०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाड खोटाड	३११५५	रसुवा खोला तिलखोरिया सि.यो., दिप्रुगं गा.पा.	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाड खोटाड	३११५५	लोचा खोला मुहान भई हौचौर साविक ९८७५ सी. यो. रवावेशी गापा	३,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाड खोटाड	३११५५	हुल्लुंग खोला मुहान गरि मन्सिनटार कान्छा कुलो सी. यो. बराहपोखरी ४, फाक्टंग	३,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाड खोटाड	३११५५	बासघारी खोल्सी देखि सानोखेत थोपा सिंचाई योजना, दिरुम नपा ४, खाल्ले	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाड खोटाड	३११५५	पाण्डे बगर चनौटेवेशी कुलो निर्माण सिंचाई योजना, खोटेहांग ७	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाड खोटाड	३११५५	सिम्ले ढोडे दालतमान राइ ठुलो कुलो रामखुवा बंेसि सम्म सि.यो., बाम्रागं	१०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाड खोटाड	३११५५	तावाखोला मुहान भइ गांडफर्क सि.यो., मात्तिम	१०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर पाँचथर	३११५५	तिन्वांगे दोभान शुभांग खोला काभ्रेटार साथी मुरे पल्लो खर्क मिदुन्गा खेत सिंचाई आयोजना	४१,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर पाँचथर	३११५५	जम्मा बकस कुलो सिंचाइ योजना,फागुनन्द ५, पाँचथर	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर पाँचथर	३११५५	खंग खोला सोहमुरे सालवाटि कुलो सिंचाइ योजना,फिदिम १०, पाँचथर	१०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाड खोटाड	३११५५	सुनकोसी भाडवेसी लिफ्ट सिंचाई हलेसी तुवाचुड	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर उदयपुर	३११५५	चौफाल कालिखोला सिंचाइ आयोजना, कटारी न.पा.१ उदयपुर	३०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर उदयपुर	३११५५	लामाखोला सिंचाइ योजना चौनपा ४ उदयपुर	७५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर उदयपुर	३११५५	नाम्जे सहरे कालीखोला तोरीवारी सिंचाइ योजना त्रिनपा ७ उदयपुर	३०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर उदयपुर	३११५५	भुस्ने अन्नपूर्ण सिंचाइ योजना त्रिनपा १३ उदयपुर	९५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर पाँचथर	३११५५	आरुबोटे सि.यो. मिक्लाजुड पाँचथर	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर उदयपुर	३११५५	डुम्नी थुम्का सिंचाइ योजना, रौतामाइ ७	१२,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर उदयपुर	३११५५	लामी दुवाली सिंचाई योजना, कटारी ६	१०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर उदयपुर	३११५५	पहाडी सुखवाग्रस्त क्षेत्रमा सिंचाइको लागि मूल संरक्षण तथा पानी प्रवाहीकरण समेत गरी पुनर्भरण (Recharge) पोखरी सिंचाइ कार्यक्रम	३०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर उदयपुर	३११५५	क्षतिग्रस्त सिंचाई संरचना मर्मत सम्भार कार्यहरु	७०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाड खोटाड	३११५५	डाँडागुठ सिंचाई योजना हलेसी तुवाचुड	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाड खोटाड	३११५५	रावुखोला तल्लो छतिवने सिंचाई हलेसी तुवाचुड ६	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाड खोटाड	३११५५	मैतुड ठूलोखोला मौवा सिंचाई योजना हलेसी तुवाचुड ३	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर पाँचथर	३११५५	क्षतिग्रस्त सिंचाई संरचना मर्मत सम्भार कार्यहरु	२९,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाड खोटाड	३११५५	सुनकोसी डिकुवा लिफ्ट सिंचाई हलेसी तुवाचुड २	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाड खोटाड	३११५५	बडहरे खोला-खर्क सिंचाई आयोजना हलेसी तुवाचुड ४	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाड खोटाड	३११५५	हात्तिटार सिंचाइ योजना बहाहपोखरी मौवाबोटे खोटाड	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाड खोटाड	३११५५	बलुईखोला सिंचाई बाइटार डिकुवा हलेसी तुवाचुड २ डिकुवा	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाड खोटाड	३११५५	मस्तुप विस्तुप सि.यो.सुन्तले खोटाड	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाड खोटाड	३११५५	सेराखोला चौविसे बाहविसे न.प्र.सि.यो.खाल्ले	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाड खोटाड	३११५५	तमुवा खोला पोखरी सि.यो.,सावाकटहरे ३	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुड ताप्लेजुड	३११५५	तल्लो मेदिबुड सिंचाइ योजना फुडलिड	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुड ताप्लेजुड	३११५५	चुवा खोला अलैची नया प्रविधिमा आधारित सिंचाइ योजना आठराई त्रिवेणी ३ (हांग पांग २,३,४)	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुड ताप्लेजुड	३११५५	हांग खोला अलैची सिंचाइ योजना , सिरिजंगा गा.पा ६	१०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुड ताप्लेजुड	३११५५	तुम्याखोला सिंचाइ योजना सिरिजंगा गा.पा.-३ सिकैचा,ताप्लेजुड	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुड ताप्लेजुड	३११५५	पेवाथान गैरी सिंचाइ योजना , आठराई त्रिवेणी गा.पा.-४ ,५. ताप्लेजुड	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर उदयपुर	३११५५	कटहरे गाउँ सिंचाइ योजना, ताप्ली-५	२०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर उदयपुर	३११५५	लक्ष्मीपुर पोर्ताहा जाने सिंचाइ कुलो मुहान मर्मत, त्रि.न.पा.१३	३०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर पाँचथर	३११५५	फेमेखोला गुधम बुदुक नाङ्गिन बाबुङ्गा सिंचाइ फिदिम ११,१२ र १३ पाँचथर	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाड खोटाड	३११५५	सिम्ले मुहान नयाँ विरोउटो सिमखर्क कुलो सिंचाइ योजना खाल्ले	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर पाँचथर	३११५५	मालुवा खोला याडदेन तिनघारे सिंचाइ योजना फिदिम ६ पाँचथर	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर पाँचथर	३११५५	अधेरी खोला सिमलवोटे सिबुवा सिंचाइ योजना हिलिहाड ३ र ४ पाँचथर	६०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाड खोटाड	३११५५	दिखुवानामे -संखु-सिरिसे-काहुले-कट्टीगाँउ -कटहरे लिफ्ट सिंचाइ योजना	८,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाड खोटाड	३११५५	टिल्केटार सिंचाइ योजना खर्क, ह.तु.न.पा.९, खोटाड	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाड खोटाड	३११५५	खात्माङ्गा सिंचाइ योजना, केपिसालगढी २, खोटाड	१५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाड खोटाड	३११५५	कुइभिर खोला मुहान खुष्टा वगैचा सिंचाइ योजना, जन्तेढुङ्गा ५, खोटाड	१०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाड खोटाड	३११५५	कालीखोला याङ्गखोला राज कुलो सिंचाइ योजना, दि.चु.३, खोटाङ्ग	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाड खोटाड	३११५५	हावा नाकिम सिंचाइ कुलो साकेला ३ र ४, खोटाड	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर पाँचथर	३११५५	मेमेङ्ग सिंचाइ योजना फालेढोङ्ग ४ पाँचथर	६५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाड खोटाड	३११५५	मेवाखोला थापावारी सिंचाइ योजना, दि.रु.म.७, खोटाड	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाड खोटाड	३११५५	खोक्सेली बैसी सिंचाइ योजना हलेसी तुवाचुड ४	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाड खोटाड	३११५५	मोमो माझिटार घुम्नेटार कुलो मर्मत वराहपोखरी १ सावाखोला पिप्ले खोटाङ्ग	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाड खोटाड	३११५५	चम्पावोटे लुकुवा खोला सिंचाइ योजना, ऐसेलुखर्क, खोटाड	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाड खोटाड	३११५५	साप्सुखोला डाँडाखर्क लिफ्ट सिंचाइ आयोजना दि म रु न पा ४ खाल्ले	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर पाँचथर	३११५५	सिमखर्क लिफ्ट सिंचाइ योजना, हिलिहाड-७, पाँचथर	१०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर पाँचथर	३११५५	फेमे खोला सिंचाइ योजना, फिदिम-१३, पाँचथर	२०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर पाँचथर	३११५५	देविथान जडिवुटे भङ्गाड सिंचाइ योजना, फिदिम -१४, पाँचथर	२०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर पाँचथर	३११५५	पौवाभन्ज्यांग हुंगाने छाया गाउँ सिंचाइ योजना ,फिदिम ८ गुम्बडाँडा	१०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर पाँचथर	३११५५	तमोर अमरपुर लिफ्ट सिंचाइ योजना, हिलिहांग-२, पाँचथर	१०,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर पाँचथर	३११५५	नाकेदिम सिंचाइ योजना, मिक्लाजुंग ०२,पाँचथर	७,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाड खोटाड	३११५५	गेलुङ्ग खोला-हात्तीबन सिंचाइ आयोजना हलेसी तुवाचुड ४	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाड खोटाड	३११५५	चक्रुखोला वगरे सि यो, हलेसी तुवाचुंग नपा ९	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर पाँचथर	३११५५	पहाडी सुखवाग्रस्त क्षेत्रमा सिंचाइको लागि मूल संरक्षण तथा पानी प्रवाहीकरण समेत गरी पुनर्भरण (Recharge) पोखरी सिंचाइ कार्यक्रम	१५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाङ खोटाङ	३११५५	महादेव वेशी सिंचाइ आयोजना हलेसी तुवाचुङ ९ खोटाङ	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर पाँचथर	३११५५	गोहोरे कुसुमे लामिबगर लिफ्ट सिंचाइ योजना, मौवा — ५ र ६ तुम्बेवा पाँचथर	७,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाङ खोटाङ	३११५५	ढाडेखोला सिंचाइ योजना हलेसी तुवाचुङ ८ धितुङ	५,००
३१३०२१०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर पाँचथर	३११५५	जोरपोखरी सिंचाइ योजना, हिलिहाङ ६, पाँचथर	७,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास सब-डिभिजन, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३११३५	जलउत्पन्न प्रकोप नियन्त्रण क्षेत्रसँग सम्बन्धित आयोजनाहरूको विस्तृत अध्ययन, अनुसन्धान, सर्वेक्षण तथा एप्राइजल परामर्श	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी सुनसरी	३११३५	सिंचाइ तथा नदि नियन्त्रण सम्बन्धी आयोजनाहरूको अध्ययन अनुसन्धान तथा सर्वेक्षण परामर्श	१५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम इलाम	३११५४	कामाटोल तटबन्धन निर्माण चुलाचुली टोल इलाम	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम इलाम	३११५४	कुमलटार सुकेनिदा नदि कटान नियन्त्रण, रोड, ईलाम	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम इलाम	३११५४	चाँजु खोला दोभान क्षेत्रमा तटबन्धन निर्माण कार्य, चुलाचुली गा.पा.२	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम इलाम	३११५४	मेवा खोला तटबन्धन मांगसेबुंग ३ इलाम	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम इलाम	३११५४	सिंहदेवी मा.वि. आमचोक खोल्सी व्यवस्थापन, फाकफोकथुम गा.पा.-३	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम इलाम	३११५४	चाँजु खडकुडे खोला कटान क्षेत्रमा तटबन्धन निर्माण कार्य, चुलाचुली २	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम इलाम	३११५४	बागद्वार जम्दारे खोला तटबन्धन निर्माण, चुलाचुली २	२५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम इलाम	३११५४	निगुरे होली पश्चिम चाँजु खोला तटबन्धन चुलाचुली गा.पा. २	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम इलाम	३११५४	चाजो खोला नियन्त्रण कार्य, चुलाचुली ३	०
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम इलाम	३११५४	कोल्टे खोला नियन्त्रण, माइ नपा ४, इलाम	०
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम इलाम	३११५४	लटरे खोला नियन्त्रण, माइ नपा ४, इलाम	०
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम इलाम	३११५४	रतुवा खोला सिङफेरे तटबन्धन, माइसेबुङ ४	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम इलाम	३११५४	चाजु खोला एकता टोल तटबन्धन चुलाचुली ३ इलाम	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, संखुवासभा संखुवासभा	३११५४	आपतकालीन बढी पहिरो नियन्त्रण कार्य तारजाली खरिद	८०,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी सुनसरी	३११५४	अमाह देखी विसमपुर जाने बाटो सेराखोलामा तटबन्धन इटहरी उ.न.पा १९	१५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी सुनसरी	३११५४	खडी टोलमा धमना खोलाको पुलको छेउमा रिटेनिङ्ग बाल निर्माण, बर्जु ३	७,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी सुनसरी	३११५४	खोर्सानिखाप तटबन्ध, इटहरी ३	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी सुनसरी	३११५४	बुढी टेंग्रा र सेरा खोला नियन्त्रण	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी सुनसरी	३११५४	गनिनाथ मन्दिर संरक्षण, इनरुवा-४, सुनसरी	१०,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी सुनसरी	३११५४	धमना खोला कटान नियन्त्रण कार्य, बर्जु, सुनसरी	१०,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी सुनसरी	३११५४	बुढिखोला नियन्त्रण कार्य, गढी, देवानगंज, सुनसरी	१०,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी सुनसरी	३११५४	बुढी खोला नदी नियन्त्रण कार्य, दुहवी, इटहरी, सुनसरी	२०,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी सुनसरी	३११५४	टेंग्रा खोला कटान नियन्त्रण, इटहरी, दुहवी, गढी गा.पा., सुनसरी	१०,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम इलाम	३११५४	लोदिया बेसी नदि कटान नियन्त्रण माइ २ इलाम	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी सुनसरी	३११५४	रामजानकी मन्दिरसम्म पैनी तटबन्ध कार्य रामधुनी ६	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी सुनसरी	३११५४	सेउती खोला तटबन्धन प्यारागाइडिङ्ग अवतरण क्षेत्र, धरान १४, सुनसरी	१०,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी सुनसरी	३११५४	सेउती खोला नियन्त्रण भोटेगुम्वा छेउ धरान, सुनसरी	१०,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी सुनसरी	३११५४	सर्दुखोला जुइ सडक मालटोल कटान नियन्त्रण, बराह न.पा.- ३, सुनसरी	१०,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी सुनसरी	३११५४	नया र पुरानो सुकुमारी खोला दोभान तटबन्ध इटहरी १,कन्चनचोक,सुनसरी	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी सुनसरी	३११५४	कठले खोला नियन्त्रण, सुनसरी	१०,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी सुनसरी	३११५४	ट्यांग्रा खोला तटबन्धन कार्य, दुहवी न.पा.- ४, मिलन चोक देखि पुर्व उत्तर खण्ड	१०,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी सुनसरी	३११५४	बुढी खोला नदि नियन्त्रण, दुहवी १ र ६, सुनसरी	१०,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी सुनसरी	३११५४	ज्वाला खोला तटबन्धन, गढी, सुनसरी	१०,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी सुनसरी	३११५४	बुढी खोला हकपारा, देवानगन्ज	७,५०
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी सुनसरी	३११५४	गडन खोला नियन्त्रण	७,५०
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी सुनसरी	३११५४	इटहरी ३ खोसनि खाप नदी नियन्त्रण त्रीवेणी	२०,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी सुनसरी	३११५४	सेरा खोला तटबन्धन जब्दि मा.वि छेउ, इटहरी १९ सुनसरी	१५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी सुनसरी	३११५४	मुडा खोला तटबन्ध (उब्धी नहर) इ.उ.म.न.पा.	२०,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी सुनसरी	३११५४	सेउती खोला नियन्त्रण	१०,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी सुनसरी	३११५४	अँधेरी खोला नियन्त्रण कार्य, धरान ४ सुनसरी	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी सुनसरी	३११५४	सर्दु खोला नियन्त्रण	५०,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी सुनसरी	३११५४	अनामनगर खेती खोलामा तटबन्धन निर्माण कार्य, इटहरी ६	७,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी सुनसरी	३११५४	समैया खोला नदी नियन्त्रण, दुहवी-११, सतनदिया, सुनसरी	७,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम इलाम	३११५४	चिसापानी पंचमी पहिरो नियन्त्रण, माडसेबुङ्ग, ईलाम	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम इलाम	३११५४	टूलो बर्दु पहिरो नियन्त्रण कार्य, सूर्योदय नपा	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम इलाम	३११५४	शेरा तटबन्धन, माइ- १०, ईलाम	१५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम इलाम	३११५४	लेवा खोला नियन्त्रणा कार्य, माई नपा १०	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम इलाम	३११५४	लोधिया खोला नियन्त्रणा कार्य, माई नपा	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम इलाम	३११५४	चाजु नदि नियन्त्रण कार्य, चुलाचुली गापा	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम इलाम	३११५४	कमल कुमाले नदि नियन्त्रण कार्य, चुलाचुली गापा १	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम इलाम	३११५४	ठेवा खोला नियन्त्रण कार्य, माई नपा ७	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम इलाम	३११५४	लक्ष्मी खोला नियन्त्रण कार्य, माई नपा ७	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम इलाम	३११५४	तमाखे खोला नियन्त्रण कार्य, माई नपा	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम इलाम	३११५४	माई नदि नियन्त्रण कार्य, माई नपा	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम इलाम	३११५४	गंगटे खोला नियन्त्रण कार्य, माई नपा ४	०
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम इलाम	३११५४	भङ्गाड बजार संरक्षण कार्य, माइसेबुङ्ग गापा	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम इलाम	३११५४	सेतिखहरे नियन्त्रण कार्य, माइसेबुङ्ग गापा	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम इलाम	३११५४	धारापानि पहिरो नियन्त्रण कार्य, माई नपा १०	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी सुनसरी	३११५४	टेङ्गा खोला तटबन्धन, बर्जु गा.पा.३	७,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम इलाम	३११५४	बुकुवा- विधुवा खोला तटबन्धन चुलाचुली ५	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम इलाम	३११५४	चेपेखोला तटबन्धन जारीवाला धाराटोल, माई न.पा.८	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम इलाम	३११५४	कुमाल खोला, बहुवन सुकेनिन्दा खोलामा र दोरुङ्गे खोलामा तटबन्ध, रोङ्ग ५	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम इलाम	३११५४	मावाखोला तटबन्धन चुलाचुली गापा ५ र ६ फुँडके चुङ्गेटार मावा तोरीवारी	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम इलाम	३११५४	सुकुना खोला र चाजे खोला तटबन्ध निर्माण चुलाचुली गा.पा. ३ इलाम	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी सुनसरी	३११५४	थलहा खोला तटबन्ध कार्य, गढी ,सुनसरी	१०,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी सुनसरी	३११५४	हर्दिया खोला तटबन्ध कार्य, इटहरी, सुनसरी	१५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी सुनसरी	३११५४	आकस्मिक बाढी/पहिरो व्यवस्थापन तथा निर्माण कार्य	३०,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी सुनसरी	३११५४	सेरा खोला तटबन्धन इनरुवा ८	१०,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी सुनसरी	३११५४	सिक्ती बुढीगंगा तटबन्ध र दाहसंस्कार स्थल निर्माण धरान-६ र केरावारी ५	१५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी सुनसरी	३११५४	दत्ताकिचा खोला नियन्त्रण , रामधुनी न.पा.	१५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी सुनसरी	३११५४	बुढी खोला नदी नियन्त्रण,दुहवी न.पा.१,३,४,६,सुनसरी	२०,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी सुनसरी	३११५४	टयाङ्गा खोला तटबन्धन पुल छेउ, दुहवी ११	७,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम इलाम	३११५४	रतुवा नदि नियन्त्रण चन्द्रकरण बस्ति चुलाचुली ५ इलाम	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५४	किस्ती खोला नदि नियन्त्रण, मोरङ्ग	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम इलाम	३११५४	कपरसुखा नदि नियन्त्रण , माइ न.पा.- ७, ईलाम	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५४	घाट संरक्षण कार्य, मोरङ्ग	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११५४	मैवा खोला तटबन्धन कार्य, आठराई त्रिवेणी-५, प्रहरी कार्यालय मुनि र पुलको भाग दोभान पारि	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११५४	थिवा पहिरो गाँउ नदि नियन्त्रण फक्तालुगं ३ ताप्लेजुगं	७,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११५४	तमोर नदि नियन्त्रण, फक्ताङलुङ्ग ३	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११५४	आकस्मिक बाढी/पहिरो व्यवस्थापन तथा निर्माण कार्य	४५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११५४	पहिरो नियन्त्रण कार्य, हांगदेवा (हिमाल भट्टराई को घर आसपास), फुडलिङ-९	४,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५४	सूर्यज्योति आ.वि. पहिरो रोकथाम कार्य, सुन्दरहरैँचा- १, लक्ष्मीपुर	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५४	नेपाली टोलमा रहेको पैनी कटान रोकथाम कार्य, जहदा गा.पा.- २, मोरङ्ग	३,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५४	भोगटि टोल ड्रागन खेति छेउ तटबन्धन, सुनवर्षी- १, मोरङ्ग	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५४	मंगल मा.वि., पशिम झोलुङ्गे पुलसंरक्षण तटबन्धन, सुनवर्षी- १, मोरङ्ग	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५४	काभ्रे इस्माली सोल्टीखोला तटबन्धन, मिक्लाजुङ ५ मोरङ	१२,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५४	स-साना पुल, कलभर्ट तथा काजवे संरक्षण कार्य, मोरङ्ग	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५४	धार्मिक स्थल संरक्षण कार्य, मोरङ्ग	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११५४	मानबिरे खोला देविथान छेउ खोला नियन्त्रण कार्य, सिदिङवा-७, सुरुन्धिखम साविक वार्ड नं. ८	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५४	नहर संरक्षण कार्य, मोरङ्ग	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५४	विधालय संरक्षण कार्य, मोरङ्ग	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५४	धारा खोल्सी नियन्त्रण कार्य, मोरङ	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५४	कोइरी खोला नदि नियन्त्रण, मोरङ	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५४	विन्दवाशिनी मन्दिर परिसर नदि नियन्त्रण कार्य (महेन्द्र राजमार्ग दक्षिण) सुन्दरहरैचा न.पा- ७, मोरङ	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५४	मवाहा खोला नदि नियन्त्रण, मोरङ	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५४	मरिया खोला नदि नियन्त्रण, मोरङ	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५४	अल्टाई खोला नदि नियन्त्रण, मोरङ	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५४	कालीकोशी खोला नदि नियन्त्रण, मोरङ	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५४	रातेहोली खोला नदि नियन्त्रण, मोरङ	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५४	भुवा खोला नदि नियन्त्रण, मोरङ	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११५४	कभई हाल ठाडो खोल्सी नियन्त्रण कार्य, फुडलिङ-६	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११५४	त्रिपुरेश्वर आधारभूत विद्यालयको पहिरो रोकथाम कार्य, आठराई त्रिवेणी-५	४,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५४	मुगु हुरहुरे खोला नदि नियन्त्रण, मोरङ	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर पाँचथर	३११५४	वरडाडा पहिरो नियन्त्रण फिदिम-१	७,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, संखुवासभा संखुवासभा	३११५४	माल्टाखोला नदि नियन्त्रण खाँदवारी नपा. ५, ६ र ७	८,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११५४	रेडक्रस देखि जनस्वास्थ्य कार्यालय खोल्सी नियन्त्रण कार्य, फुडलिङ न.पा. ६, ताप्लेजुङ	९,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११५४	सोवुवाघाट खोला संरक्षण, आठराई गापा, ताप्लेजुङ	७,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११५४	चाँगे मा. वि. को पहिरो नियन्त्रण, आठराई त्रिवेणी ५, ताप्लेजुङ	४,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११५४	खसीनी खोल्सी नियन्त्रण फुडलिङ न.पा २ ताप्लेजुङ	४,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११५४	तल्लो मेदिबूङ पहिरो नियन्त्रण कार्य राम दाहालको घर मुनि, फुङलिङ नपा-६	४,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११५४	छिस्वा तमोर खोला छेउ पहिरो नियन्त्रण कार्य , फक्ताडलुङ	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११५४	सोमकुमार लिम्बु र नरेन्द्र लिम्बुको घर मुनिको पहिरो नियन्त्रण कार्य, आठराई त्रिवेणी-५	४,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर पाँचथर	३११५४	खाङ्गे खोला पहिरो नियन्त्रण,हिलिहाङ ४, पाँचथर	१०,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर पाँचथर	३११५४	फेमे खोला नियन्त्रण, फिदिम १ र ११ , पाँचथर	१०,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर पाँचथर	३११५४	लिगिम्बा आ.वि. संरक्षण, फालेलुङ ८, पाँचथर	१०,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर पाँचथर	३११५४	श्री सिरिजंगा मा.वि. पहिरो नियन्त्रण, हिलिहांग ३, पाँचथर	१०,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११५४	हिमालीरत्न नवज्योति आधारभूत विद्यालयको पहिरो रोकथाम कार्य, फक्ताडलुङ-२	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर पाँचथर	३११५४	आकस्मिक बाढी/पहिरो व्यवस्थापन तथा निर्माण कार्य	२५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर पाँचथर	३११५४	तारजाली खरिद तथा आपतकालीन कार्य	२०,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर पाँचथर	३११५४	श्री हिलिहांग आधारभूत विद्यालय पहिरो नियन्त्रण,हिलिहांग ३,पाँचथर	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर पाँचथर	३११५४	सिङ्गीटार पहिरो नियन्त्रण फागुनन्द ७ पाँचथर	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर पाँचथर	३११५४	फेमे खोला तटबन्धन फिदिम ११ फ्यागुम्बा, पाँचथर	६,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर पाँचथर	३११५४	हेवा खोला नदी नियन्त्रण योजना, हिलीहाङ गा.पा.७ कर्कले,पाँचथर	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर पाँचथर	३११५४	हेवा खोला नदी नियन्त्रण योजना, हिलीहाङ गा.पा.७, माझीटार	७,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर पाँचथर	३११५४	भर्याङ खोला नदी नियन्त्रण योजना फिदिम १३ पाचथर	१७,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर पाँचथर	३११५४	सिद्ध मा.वि.संरक्षण कार्य, हिलिहाङ-४, पाँचथर	१०,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११५४	सेगुम्बा पुछार साकेँ खोल्सा नियन्त्रण कार्य, फुङलिङ-१	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११५४	साकेँ खोल्सी नियन्त्रण कार्य मणि लिम्बुको घर देखि ठुलो गाउँ सम्म, फुङलिङ-५	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११५४	डाँडा आधारभूत विद्यालय पहिरो रोकथाम तथा खेल मैदान संरक्षण कार्य, फुङलिङ-९	३,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५४	लाटी खोला नदि नियन्त्रण, मोरङ	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५४	चेकाहा खोला नदि नियन्त्रण, मोरङ	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम इलाम	३११५४	रतुवा खोला नियन्त्रण कार्य, चुलाचुली, इलाम	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५४	आकस्मिक बाढी/पहिरो व्यवस्थापन तथा निर्माण कार्य	४०,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५४	कजला खोला नदि नियन्त्रण, मोरङ	१७,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५४	कयर खोला नदि नियन्त्रण, मोरङ	१०,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५४	वास्ता खोला नदि नियन्त्रण, मोरङ	१७,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५४	जुडी खोला नदि नियन्त्रण, मोरङ	१७,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५४	मरिया बक्राहा खोला नदि नियन्त्रण, मोरङ	२०,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५४	गछिया खोला नदि नियन्त्रण, मोरङ	२२,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५४	बुढी खोला नदि नियन्त्रण, मोरङ	२५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५४	लोहन्द्रा खोला नदि नियन्त्रण, मोरङ	२५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५४	सिधिया खोला नदि नियन्त्रण, मोरङ	२५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५४	चिसाङ खोला नदि नियन्त्रण, मोरङ	२५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५४	डांस खोला नदि नियन्त्रण, मोरङ	२५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम इलाम	३११५४	संधुवा बेशी तटबन्धन, माई नपा १	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५४	राम्री खोला नदि नियन्त्रण, मोरङ	१०,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम इलाम	३११५४	काली खोला तटबन्धन, माई नपा ५	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम इलाम	३११५४	गरुवा खोला तटबन्ध, माई न.पा., ईलाम	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम इलाम	३११५४	चेप्टि खोला तटबन्धन, माई नपा २	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम इलाम	३११५४	छिवा खोला कटान नियन्त्रण कार्य, माई नपा ६	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम इलाम	३११५४	लोदिया माईबेशी तटबन्धन, माई नपा	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम इलाम	३११५४	भालुखोप पहिरो नियन्त्रण, सुर्जोदय न.पा.११, ईलाम	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम इलाम	३११५४	सुम्बुङ पहिरो नियन्त्रण, सन्दकपुर गा.पा. ३, ईलाम	०
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम इलाम	३११५४	सकाले पहिरो नियन्त्रण कार्य, सुर्जोदय नापा १४, इलाम	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम इलाम	३११५४	आकस्मिक बाढी/पहिरो व्यवस्थापन तथा निर्माण कार्य	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम इलाम	३११५४	नुनसरी खोला नियन्त्रण कार्य चुलाचुली ६ इलाम	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम इलाम	३११५४	ढालापानी खोला नियन्त्रण कार्य, माइ ४, इलाम	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, धनकुटा धनकुटा	३११५४	भापा मा वि शिलदुङ्गा पहिरो नियन्त्रण कार्य, ध न पा ३, धनकुटा	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, संखुवासभा संखुवासभा	३११५४	एतिहासिक राम मन्दिर संरक्षणका लागि पिलुवा खोला तटबन्धन, मादी- ६, संखुवासभा	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, धनकुटा धनकुटा	३११५४	स्थानिय तहको लागी पहिरो नियन्त्रण कार्य, धनकुटा	१०,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, धनकुटा धनकुटा	३११५४	सल्लेरी खोल्सी पहिरो नियन्त्रण कार्य ध न पा ४	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, धनकुटा धनकुटा	३११५४	भुल्के खोला नियन्त्रण कार्य, मुगा, पाखिबास न पा ८, धनकुटा	१०,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, धनकुटा धनकुटा	३११५४	लेउती खोला नियन्त्रण कार्य, साँगुरीगढी गा पा १, धनकुटा	३,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, धनकुटा धनकुटा	३११५४	विश्रान्ति मन्दिर तमोर किनार तटबन्धन, धनकुटा न.पा-९	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, धनकुटा धनकुटा	३११५४	लाम्पाते खोला नियन्त्रण, धनकुटा न.पा-८	२,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, धनकुटा धनकुटा	३११५४	मैयादेवी भुजेल घर छेऊको पहिरो नियन्त्रण, धनकुटा न.पा-७	२,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, धनकुटा धनकुटा	३११५४	फुचुवाखोला नियन्त्रण कार्य, धनकुटा न.पा. ४	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, धनकुटा धनकुटा	३११५४	टुंडिखेल खोला तटबन्धन निर्माण, धनकुटा न.पा-५, टुंडिखेल	४,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, धनकुटा धनकुटा	३११५४	श्रीराम मा.वि. छेऊको गडरे खोला नियन्त्रण तथा तटबन्धन, साँगुरीगढी गा.पा.४	४,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, धनकुटा धनकुटा	३११५४	श्री राम माध्यमिक विद्यालय पहिरो नियन्त्रण, महालक्ष्मी न.पा.-५, रामबजार	३,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, धनकुटा धनकुटा	३११५४	बुद्धचोक न्यूरोड खोला पहिरो नियन्त्रण, धनकुटा न.पा.१, हिले	३,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, धनकुटा धनकुटा	३११५४	नामजाङ्ग सिधुवा पहिरो नियन्त्रण कार्य छ्थर जोरपाटी गा.पा. ६	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, धनकुटा धनकुटा	३११५४	आकस्मिक बाढी/पहिरो व्यवस्थापन तथा निर्माण कार्य	३६,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५४	बाह्रघरे खोल्सी नदि नियन्त्रण, दमक	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५४	सखुवागाछी चेकड्याम निर्माण अर्जुनधारा- १, झापा	१,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, धनकुटा धनकुटा	३११५४	वडा कार्यालयको ढल नियन्त्रण कार्य, धनकुटा नगरपालिका- ४	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, धनकुटा धनकुटा	३११५४	नागेधर मन्दिर पहिरो रोकथाम कार्य, महालक्ष्मी- ६, धनकुटा	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५४	अर्जुनधारा -६ गिरीगाउ अधुवा खोला तटबन्धन, झापा	१०,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर भोजपुर	३११५४	पिखुवा खोला भेडाबमरी तटबन्धन पौवादुङमा गा. पा ६ भोजपुर	१५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर भोजपुर	३११५४	सप्त धारा खोल्सा नियन्त्रण कार्य, भोजपुर ७	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर भोजपुर	३११५४	रगुवा खेत तटबन्धन कार्य, अरुण गा पा ४	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर भोजपुर	३११५४	वारविशे खेत कटान नियन्त्रण कार्य, पौवादुम्बा ५	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर भोजपुर	३११५४	अरुण खोला नदी नियन्त्रण, लामिबगर अरुण गा पा ७	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर भोजपुर	३११५४	दसमुरे कुलो सम्रक्षन् कार्य, टक्सार १२, भोजपुर	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर भोजपुर	३११५४	बरबोट आर्मी व्यारेक पछाडी खोल्सा नियन्त्रण, भोजपुर ८	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर भोजपुर	३११५४	झाक्री खोला देखी डीन्ने खोला पहिरो नियन्त्रण, राम प्रशाद गा पा ८, बाक्चाखा	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर भोजपुर	३११५४	आकस्मिक बाढी/पहिरो व्यवस्थापन तथा निर्माण कार्य	४०,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, धनकुटा धनकुटा	३११५४	फोक्लेग टापु पहिरो नियन्त्रण धनकुटा ६, धनकुटा	१०,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, धनकुटा धनकुटा	३११५४	पन्चकन्या मन्दिर पहिरो रोकथाम कार्य, महालक्ष्मी- ५, धनकुटा	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, धनकुटा धनकुटा	३११५४	लेउतिखोला तटबन्धन सागुरीगढी ६, धनकुटा	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, धनकुटा धनकुटा	३११५४	फोडसुवा खोला तटबन्ध निर्माण सहिदभूमि ७, धनकुटा	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, धनकुटा धनकुटा	३११५४	जिरो प्वाइन्ट क्षेत्रमा खोल्सी कटान नियन्त्रण कार्य, धनकुटा ७, धनकुटा	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, धनकुटा धनकुटा	३११५४	गुरुधुम खोला धार नियन्त्रण (तार जाली) धनकुटा.— ९, मुलघाट, धनकुटा	१०,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, धनकुटा धनकुटा	३११५४	नमस्ते झरना पहिरो नियन्त्रण कार्य साँगुरीगढी गा पा ६, धनकुटा	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, धनकुटा धनकुटा	३११५४	फेडसुवा खोला नियन्त्रण ध न पा ९	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, धनकुटा धनकुटा	३११५४	सासिङ्ग खोला तटबन्धन शहिदभूमि गा.पा.- १०, धनकुटा	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, धनकुटा धनकुटा	३११५४	पहरे जरुवा काक वगर माया खोला तटबन्धन, धनकुटा	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५४	पालिया खोला तटबन्धन, मेचीनगर-८, सुकुम्बासी बस्ती	१०,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५४	हडियापुल उत्तर पूर्व शान्तिराम चिमोरियाको घर पश्चिम तटबन्धन	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर भोजपुर	३११५४	जम्बो खोल्छी नियन्त्रण, भोजपुर- ८	१०,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५४	पारावारी-बाँसवारी सडकको दक्षिणतर्फ कमल खोला नदी नियन्त्रण शिवसताक्षी-३	१,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५४	रामचन्द्रे खोलामा तटबन्धन गौरिगञ्ज-५	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५४	बलुवा नदी नियन्त्रण कचनकवल	१,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५४	टाङ्गटिङ्ग खोला पुल मदनपुर खेलमैदान उत्तर तटबन्धन कार्य अर्जुनधारा-१	१,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५४	कमल बनियानी खोला तटबन्धन कार्य गौरिगञ्ज-१	१,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५४	लेहरा खोला तटबन्धन कार्य गौरिगञ्ज-३	१,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५४	भुतेनी सिंचाई आयोजना क्यानल निर्माण हल्दिवारी-१	१,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५४	देवेन चोक मुस्का नदीमा तटबन्धन हल्दिवारी-४	१,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५४	काजली खोलामा विभिन्न ठाउँमा तटबन्धन हल्दिवारी-४	१,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५४	महाभारा स्थित चौरी बजारको पश्चिम कमल खोला तटबन्धन गौरिगञ्ज-१	१,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५४	भुसुडी खोला कटान नियन्त्रण कार्य हल्दीवारी-२ वेलागाडा पूर्व र हल्दीवारी-३ बाघ डाँडा पूर्व	१०,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५४	विरपुर स्थित सानो कमल खोला नदी नियन्त्रण गौरिगञ्ज-२	१,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५४	बैगुन्धुरा खानेपानी पूर्व कमल खोलामा पश्चिमतर्फ तटबन्धन कार्य गौरादह-९	१,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५४	झिलमिले खानेपानी तथा सरसफाई परियोजना पश्चिम खोलामा तटबन्धन कार्य, झापा	१,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५४	मैनाचारी प्रा.वि. दक्षिण सतासी खोलामा तटबन्धन कार्य, झापा	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५४	सतासी पुल उत्तर सतासी खोलामा तटबन्धन कार्य, झापा	१,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५४	अदुवा खोला नदी नियन्त्रण अर्जुनधारा-६ दाश पुल पूर्व	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५४	लेलिया खोला नदी नियन्त्रण तथा तटबन्धन निर्माण कार्य, शिवसताक्षी १	१,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५४	सुखानी खोलामा तटबन्धन निर्माण कार्य, अर्जुनधारा ३	१,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५४	सानो कमल खोला नदी नियन्त्रण आध्नाडिगी गौरिगञ्ज-२	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५४	सङ्कटहरेधर विश्रान्तीघाट संरक्षण कार्य भद्रपुर-७	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५४	देउनिया खोलाको पश्चिम साइड तटबन्धन, विर्तामोड ७, झापा	२०,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५४	रातेहोली नियन्त्रण कार्य, दमक न.पा. ७ र ८	१,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५४	निन्दाखोला मिनी मॉनटेन योजना मेचीनगर, झापा	१०,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५४	रेखा खोला नदि नियन्त्रण, मियाबाडी हेडवर्कस उत्तर, विर्तामोड-७ झापा	१०,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५४	देउनिया खोला तटबन्ध कार्य, विर्तामोड ८	१,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५४	कमल सानो केर्खा तटबन्ध कार्य, कमल गा.पा. ३	१,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५४	देउनिया खोला तटबन्ध कार्य, भद्रपुर १०	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५४	चाँजुखोला तटबन्ध कार्य, गौरादह ५	१,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५४	सिंगारी खोला बाँध निर्माण, अर्जुनधारा १०	१,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५४	देउनिया खोला मुक्तिघाट तटबन्ध कार्य, हल्दिबारी ३, हुलाकी पुल दक्षिण	१,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५४	भुतुरे खोला नियन्त्रण कार्य, दमक ४	१,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५४	ठूलो नेते नदी नियन्त्रण अर्जुनधारा-१ सिस्ने भुलभुले	१,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५४	हिले खोला नदि नियन्त्रण कार्य, अर्जुनधारा ११, झापा	१,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५४	हल्दीवारी १ र ५ को सिमाना जोड्ने काठेपुलको तटबन्ध कार्य, झापा	१,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५४	दुधे खोला पाथिभरा राईस मिल देखि राते होलीसम्म तटबन्ध कार्य, शिवसताक्षी ११	१,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५४	फलबासा खोला तटबन्ध कार्य, मेचि न.पा. १३ झापा	१,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५४	भोटेटार खेलमैदान संरक्षण कार्य, बुद्धशान्ति गा.पा.१	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५४	सुखानी खोला नदी नियन्त्रण अर्जुनधारा-३	१,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५४	केर्खा खोलामा कटान नियन्त्रण कमल गापा-३	१,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५४	सन्काह खोला नदी नियन्त्रण कन्काई नपा ३	१,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५४	काली खोला नियन्त्रण नागेश्वर शिवालय मेचीनगर-६	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर भोजपुर	३११५४	सन्तविरे खोल्सी पहिरो रोक्थाम गुम्बाछेउँ, भो न. पा. ५ भोजपुर	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर भोजपुर	३११५४	तुर्के वेशी नदि नियन्त्रण, षडानन्द- १२, भोजपुर	१०,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५४	हडिया खोला बासु पैनी उत्तर दक्षिण दुवै किनारमा तटबन्धन निर्माण कार्य, बुद्धशान्ति गा.पा.३	१,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर उदयपुर	३११५४	यारी खोला नदी नियन्त्रण, ताप्ली गा.पा. ५	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर उदयपुर	३११५४	लुहाले खोला पुर्बी किनारा खैजनपुर तटबन्ध निर्माण, त्रि.न.पा.२	७,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर उदयपुर	३११५४	कालीखोला नदि नियन्त्रण (तिर्थ भुजेलको जग्गा देखि नुनथला टोलसम्म) चौ न पा. - ४, उदयपुर	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर उदयपुर	३११५४	लामा खोला नदि नियन्त्रण मिलन राईको खेत छेउ उत्तर बासघारी नजिक, चौ.न.पा.३	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर उदयपुर	३११५४	बलानको शिर देखि तिरसम्म दाँया बाँया नदि नियन्त्रण , उदयपुरगढी ७	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर उदयपुर	३११५४	भसुवा भमरे वेताह नदि नियन्त्रण, उदयपुरगढी ६	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर उदयपुर	३११५४	बैजनाथखोला नदि नियन्त्रण, उदयपुरगढी ५,६ र ८	१५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर उदयपुर	३११५४	तावा खोला नदी नियन्त्रण (क्रमागत), क.न.पा. ३	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर उदयपुर	३११५४	हातीसार खोला नियन्त्रण, चौ.न.पा.३, वसाहा	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर उदयपुर	३११५४	लालभिति बैरागी खोला नियन्त्रण कार्य, त्रियुगा न.पा. २	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर उदयपुर	३११५४	देवधार खोला नदि नियन्त्रण कार्य, चौ.न.पा. १०	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर उदयपुर	३११५४	उत्तर रक्तमाला स्वामीचोक लामा खोला देखी दक्षीण तिर नदी नियन्त्रण, चौदण्डी न.पा २ सुधारे	१५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर उदयपुर	३११५४	लुहाले खोला पुर्वी किनार खैडपुर तटबन्धन, त्रियुगा न.पा उदयपुर	१५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर उदयपुर	३११५४	हातिसार खोला नियन्त्रण कार्य, चौ.न.पा. ४ बगाहा	४,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर उदयपुर	३११५४	कुयलखोला नदि नियन्त्रण, मदनभण्डारी राजमार्ग दक्षिण, त्रिनपा १०	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर उदयपुर	३११५४	पिकनिक स्पोट देखि सावेला थान सम्म बरुवा खोला तटबन्धन, त्रियुगा- ११	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर उदयपुर	३११५४	अजगर टोलको बस्ति माझमा जोडी कल्भर्टले बस्ति क्षति बनाएको स्थानमा तटबन्ध, चौदण्डी- ३, उदयपुर	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर उदयपुर	३११५४	खहरेखोला तटबन्धन, बेलका न.पा. १, पुरानदह गा.पा. १	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर उदयपुर	३११५४	त्रियुगा नगरपालिका वडा नं.४ सरस्वती खोलाको तटबन्ध निर्माण	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर उदयपुर	३११५४	ककरु खोला नदि नियन्त्रण कार्य, कटारी न.पा. ४	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर उदयपुर	३११५४	लामा खोला नदि नियन्त्रण, घुम्तिटोल, चौदण्डीगाढी न. पा. ४, उदयपुर	१०,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर उदयपुर	३११५४	सरस्वती खोला नियन्त्रण, त्रि.न.पा.७ र ८	१०,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर उदयपुर	३११५४	पहाडी तथा उच्च पहाडी न नि कार्यक्रम बरुवा नदी त्रि न पा १३ उदयपुर	२०,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	३११५४	दुधकोशी नदि नियन्त्रण , मानेभञ्ज्यांग गा.पा.	१०,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर उदयपुर	३११५४	अप्राहा द्वार खोला नियन्त्रण कार्य चौ न पा ८ उदयपुर	१०,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर उदयपुर	३११५४	लालपत्ता खोला नियन्त्रण कार्य जलजले त्रि न प ६ उदयपुर	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर उदयपुर	३११५४	फासेट खोला बाध निर्माण सिरान दलितवस्ती, त्रि.न.पा.४	१०,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर उदयपुर	३११५४	जोखिमयुक्त सदरमुकाम बचावट कार्य उदयपुर	३०,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर उदयपुर	३११५४	तावा खोला नदी नियन्त्रण कार्य देउली कुना खुलाल डाँडा कटारी ७ उदयपुर	१५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर उदयपुर	३११५४	तावा खोला नदी नियन्त्रण कार्य कटारी न प ५ उदयपुर	१६,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर उदयपुर	३११५४	बरुवा खोला नदी नियन्त्रण कार्य त्रि न पा १० ,११ उदयपुर	२०,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर उदयपुर	३११५४	आकस्मिक बाढी/पहिरो व्यवस्थापन तथा निर्माण कार्य	३६,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर उदयपुर	३११५४	लाटी खोला नदी नियन्त्रण, चौ. न. पा.-७, उदयपुर	१०,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर उदयपुर	३११५४	कमला खोला तटबन्ध, क.न.पा.- २	२०,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर उदयपुर	३११५४	खोक्सा कल्याणपुर देखि गिद्धवर सम्म तटबन्ध निर्माण क.न.पा.- २	१०,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर उदयपुर	३११५४	कमला खोला नदि नियन्त्रण, कटारी न. पा. - १, उदयपुर	२०,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर उदयपुर	३११५४	वैधनाथ नदी नियन्त्रण कार्य, कटारी न. पा. -६, उदयपुर	१०,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर उदयपुर	३११५४	असारी खोला नदि नियन्त्रण, त्रि.न.पा. -१३, मदन भण्डारी राजमार्ग भन्दा तल, उदयपुर	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर उदयपुर	३११५४	गिदेरी खोला नदि नियन्त्रण, बेलका न. पा. ५, उदयपुर	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर उदयपुर	३११५४	छाउरी खोला नदि नियन्त्रण कार्य, कटारी न.पा. ५, उदयपुर	१०,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर उदयपुर	३११५४	रातुखोला नदि नियन्त्रण कार्य, कटारी न. पा. ५, उदयपुर	१०,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर उदयपुर	३११५४	भेडुवा खोला नियन्त्रण कार्य, त्रियुगा २ उदयपुर	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर उदयपुर	३११५४	कंगखोला नियन्त्रण मैनाहा त्रि.न.पा.-१ उदयपुर	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर भोजपुर	३११५४	धिकुरतुङ मखुवा कुलो संरक्षण, साकेला गा.पा.- २, रतन्छा, भोजपुर	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाड खोटाड	३११५४	जिल्ला स्वास्थ्य कार्यालय पहिरो संरक्षण कार्य, दिक्तेल	१०,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाड खोटाड	३११५४	खाँकरवोट खोल्सा तथा वाल्मीखोला पहिरो व्यवस्थापन कार्य, हलेसी तुवाचुङ- २, खोटाड	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाड खोटाड	३११५४	रेग्मीटार बाँध तटबन्धन राजापानी रेग्मीटार, खोटाड	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाड खोटाड	३११५४	मझुवा कालिका भगवती मन्दिर पहिरो रोकथाम, दि.रु.म. न.पा.- ५, खोटाड	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाड खोटाड	३११५४	राजापानी भाडवेशी बाँध तटबन्धन, हलेसी तुवाचुङ- ११, खोटाड	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाड खोटाड	३११५४	खाँकरवोट खोल्सा तथा वाल्मीखोला पहिरो व्यवस्थापन कार्य हलेसी तुवाचुङ २ खोटाड	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाड खोटाड	३११५४	कटहर डांडा चौरीखेत पहिरो नियन्त्रण, बामांग	२५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाड खोटाड	३११५४	चम्पावती मावि पहिरो संरक्षण, दिरुम नपा १५, विजयखर्क	१०,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाड खोटाड	३११५४	कोलेबारी सहकारी पहिरो नियन्त्रण कार्य, दिक्तेल	१०,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाड खोटाड	३११५४	विद्युत कार्यालय छेउ पहिरो संरक्षण कार्य, दिक्तेल	१०,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाड खोटाड	३११५४	बुवाखोला सेरोखेत कुलो बाँध तटबन्ध, बराहपोखरी, खोटाड	१५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाड खोटाड	३११५४	जिल्ला कारागार संरक्षण पहिरो नियन्त्रण, दिक्तेल	२०,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाड खोटाड	३११५४	वाइटार खोला तटबन्धन निर्माण, ह.तु.न.पा.२	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाड खोटाड	३११५४	कुल्ले गाउँ सुनकोशी तटबन्धन निर्माण, ह.तु.न.पा.१	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाड खोटाड	३११५४	सावाखोला तटबन्धन जन्तेदुगां ५ खोटाङ	१०,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाड खोटाड	३११५४	आकस्मिक बाढी/पहिरो व्यवस्थापन तथा निर्माण कार्य	४१,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाड खोटाड	३११५४	दैबरे पिप्ले सिमलीटार पहिरो नियन्त्रण, खोटेहाङ्ग गा.पा.९	४,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर भोजपुर	३११५४	अरुण नदि जरायोटार तटबन्धन फेरि बजार अरुण गा.पा.-६	२५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर भोजपुर	३११५४	हंग्रायो खोला तटबन्ध कार्य, पौवादुङमा गा.पा. ३	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाड खोटाड	३११५४	खहरेखोला तटबन्धन तारजाली ह.तु.वा. न.पा — २ डीकुवा	१०,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाड खोटाड	३११५४	बुवाखोला मैनाटार कुलो बाँध तटबन्ध, जन्तेदुङ्गा ५, खोटाड	१५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर उदयपुर	३११५४	होली खोला नियन्त्रण कार्य, वि.न.पा., उदयपुर	१०,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास सब-डिभिजन, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३११५४	तुइने वेशी पहिरो नियन्त्रण, थुलुङ्ग दुधकोशी ६, सोलुखुम्बु	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	३११५४	कटुवाखोला नियन्त्रण कार्य, सुनकोशी गा.पा.२ ओखलढुङ्गा	४,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	३११५४	मोलुंग नदि नियन्त्रण योजना, ओखलढुङ्गा	१०,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	३११५४	सोलुङ नदी नियन्त्रण, सुनकोशी गा.पा.१०, ओखलढुङ्गा	२०,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	३११५४	सुनकोशी नदी नियन्त्रण मानेभन्ज्याङ-७	२१,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	३११५४	सुनकोशी नदी नियन्त्रण सुनकोशी गापा १, २, मानेभन्ज्याङ गापा ओखलढुङ्गा	१०,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	३११५४	आकस्मिक बाढी/पहिरो व्यवस्थापन तथा निर्माण कार्य	५०,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	३११५४	मोलुंग खोला नदि नियन्त्रण, मानेभन्ज्याङ गा.पा. ७	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	३११५४	कुलखोला कमलाथान तटबन्धन मोलुङ-३	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास सब-डिभिजन, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३११५४	काब्रावोट पहिरो नियन्त्रण, थुलुङ्ग दुधकोशी ६, सोलुखुम्बु	९,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाड खोटाड	३११५४	साप्सुखोला नदी नियन्त्रण आयोजना, सेखुवा १ साकेला	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास सब-डिभिजन, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३११५४	छोपु खोला सुयोदय आधारसुत विद्यालय संरक्षण थुलुङ्ग दुधकोशी ४	९,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास सब-डिभिजन, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३११५४	खम्सिदो पहिरो नियन्त्रण महाकुलुंग ३ छेस्काम	८,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास सब-डिभिजन, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३११५४	सिम कुटुक सिम सिलसिल्यु सिम पहिरो रोकथाम , थुलुंग दुधकोशी पंचन	१०,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास सब-डिभिजन, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३११५४	आपतकालिन बाढी पहिरो पुनर्स्थापना कार्य, तारजालि, सिमेण्टको खालि बोरा, नाईलन जाली खरिद समेत	४१,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास सब-डिभिजन, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३११५४	वाप्सा घिउखोला पहिरो नियन्त्रण कार्य, माप्य दुधकोशी ६	२०,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास सब-डिभिजन, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३११५४	सोताड अस्पताल मुनि पहिरो रोकथाम, सोलुखुम्बु	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास सब-डिभिजन, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३११५४	सोप्रोगो पहिरो रोकथाम, महाकुलुङ- ३, सोलुखुम्बु	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास सब-डिभिजन, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३११५४	सेगां खोप पहिरो नियन्त्रण, सोलुदुधकुण्ड ०५, सोलुखुम्बु	१५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास सब-डिभिजन, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३११५४	पधेरा पहिरो नियन्त्रण कार्य, मुक्ली थुलुङ्ग दुधकोशी ०६, सोलुखुम्बु	८,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५४	अन्डवा खोला तटबन्धन निर्माण कार्य, विर्तामोड न.पा.१०	१,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, धनकुटा धनकुटा	३११५४	पिपल खोला पहिरो नियन्त्रण कार्य, ध न पा ७, श्रीवानी टोल, धनकुटा	१०,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५४	टाडटिड खोला साठिमुरे झोलुङ्गे पुल संरक्षणको लागि तटबन्धन	१,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, संखुवासभा संखुवासभा	३११५४	जाँते ढुङ्गे पहिरो रोकथाम कार्य, धर्मदेवी- ९, मूलगाउँ, संखुवासभा	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५४	चौवानी होलीको धाधर नियन्त्रण कार्य, शिवसतासी- २, झापा	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५४	कमल खोला तटबन्धन अष्ट्रिज फर्म दक्षिण कमलपुल सम्म, शिवसतासी- २, झापा	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५४	डुरामारी बाँध निर्माण बाँध मर्मत, शिवसतासी- ८, झापा	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५४	हिले खोला सेतीखोला तटबन्धन, अर्जुनधारा न.पा.- १०, झापा	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५४	गेउरिया खोला तटबन्धन कमल गा.पा. राजमार्ग दक्षिण विद्युत सब स्टेशन दक्षिण पूर्व	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५४	पाथिभरा मन्दिर संरक्षण तटबन्धन, विर्तामोड- १, झापा	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५४	हर्चना खोला तटबन्धन, उत्तर रिजालको घर पछाडी, वि.न.पा.. ८	१०,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, तेह्रथुम तेह्रथुम	३११५४	साडङ्ग उगेन टासी झोलिङ्ग गुम्बा पहिरो नियन्त्रण कार्य, आठराई गापा ३	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, तेह्रथुम तेह्रथुम	३११५४	प्रणाली मावि पहिरो नियन्त्रण कार्य, आठराई गापा ४, इबा DPR भएको	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, तेह्रथुम तेह्रथुम	३११५४	म्याङ्लुङ्ग न.पा.संरक्षण कार्य ,म्याङ्लुङ्ग न.पा.३,तेह्रथुम	१०,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, तेह्रथुम तेह्रथुम	३११५४	अम्फुवा खोला गरावारी पहिरो नियन्त्रण, म्याङ्लुङ्ग ५	६,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, तेह्रथुम तेह्रथुम	३११५४	कटुसे पहिरो नियन्त्रण, म्याङ्लुङ्ग १०	७,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, तेह्रथुम तेह्रथुम	३११५४	आकस्मिक बाढी/पहिरो व्यवस्थापन तथा निर्माण कार्य	४३,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, संखुवासभा संखुवासभा	३११५४	अरूण नदि नियन्त्रण	२४,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५४	हर्चना खोला तटबन्धन, नवराज खतिवडाको घर पछाडी, वि.न.पा.. ८	१०,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५४	गेउरिया खोला नदी नियन्त्रण	२०,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५४	साप डिप्री खोला नदि नियन्त्रण, बाहदशी ५, प्रजापति मार्ग पुल उत्तर	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५४	भुसुडी खोला पुल उत्तरतर्फ र दक्षिण पश्चिम तटबन्धन, हल्दीवारी- २, झापा	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५४	हर्चना खोला नदि नियन्त्रण, विर्तामोड- ७, झापा	१०,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५४	हर्चना खोला नियन्त्रण शिखरमार्ग दक्षिण, विर्तामोड- ८, झापा	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५४	विरिङ्ग पश्चिम सुकुम्बासी वस्ति संरक्षणको लागि खोला तटबन्धन, कन्काई- ८, झापा	१०,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५४	धैलादडुङ्वा बजार संरक्षणको लागि खोला तटबन्धन, कन्काई न.पा.- ९, झापा	१५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५४	किस्ने खोला तटबन्धन, गौरादह- ९, बैगुनधुरा, झापा	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५४	लेलिया खोला कटान नियन्त्रण, शिवसतासी- १, झापा	१०,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५४	कमल खोला तटबन्धन सालमारा चोक पश्चिम, शिवसतासी- ५, झापा	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५४	कमल बनियानी खोला तटबन्धन, फुटबल मैदान उत्तर, शिवसतासी- ४, झापा	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५४	ठग वस्ति उत्तर सतासी खोला नियन्त्रण, शिवसतासी- ६, झापा	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५४	सतासी खोला तटबन्धन, बच्चाबगर लाभाटोल दक्षिण, शिवसताक्षि न.पा.- ११, झापा	१०,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५४	कसानबारी पुर्व खाडा खोला तटबन्धन, अर्जुनधारा- ६, झापा	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५४	भुतेनी खोला तटबन्धन, झापा, विमल राइ घर छेउ	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५४	आपतकालिन बाढी पहिरो पुनर्स्थापना कार्य, तारजालि, सिमेण्टको खालि बोरा, नाईलन जाली खरिद समेत	२६,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५४	देउनिया खोला नदी नियन्त्रण	३०,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५४	भुतेनी खोला तटबन्धन, उदय बहादुर काफ्ले / सिता पौडेल घर छेउ, झापा	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५४	टांगटिंग खोला नदी नियन्त्रण	१५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, तेहथुम तेहथुम	३११५४	पिगुवा खोला नदी नियन्त्रण कार्य, ला.न.पा.	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५४	पालिया खोला नदि नियन्त्रण, मेचिनगर	१०,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५४	गंगा अधिकारीको घर पश्चिमबाट उत्तरतर्फ कमल खोला तटबन्ध, शिवसताक्षी २	१०,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५४	दिपेनी वेतेनी नदी नियन्त्रण र व्युटीफिकेशन दमक झापा	२०,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५४	सतशी खोला नदि नियन्त्रण, शिवसतासी न.पा ८, ११	१०,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५४	कृष्णखोला नियन्त्रण वगुवा गौरीगञ्ज गा.पा झापा	१०,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५४	अदुवा खोला नदी नियन्त्रण कार्य विर्तामोड २ र १०	१०,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५४	सुकुना खोला नदि नियन्त्रण, गौरादह ७	१०,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५४	सुरुङ्गा खोला नदि नियन्त्रण, झापा	१०,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५४	रखा खोला नदि नियन्त्रण, झापा	१०,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५४	बैराती खोल्सी नियन्त्रण	१०,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५४	कमल खोला नदी नियन्त्रण	१०,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५४	घाम्रा खोला नदी नियन्त्रण	२०,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५४	निन्दा खोला नदी नियन्त्रण	१०,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५४	हडिया खोला नदी नियन्त्रण	८,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५४	किश्रे खोला नदी नियन्त्रण, गौरादह, १,२,७,८,९	३०,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, तेहथुम तेहथुम	३११५४	इवा खोला नदी नियन्त्रण, मेन्छेम गापा ४	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, तेहथुम तेहथुम	३११५४	लम्बु खोला नियन्त्रण, तेहथुम	१९,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, तेहथुम तेहथुम	३११५४	कृष्णप्रणाली सेवा आश्रम पहिरो नियन्त्रण, म्याङ्गलुङ्ग ३, तेहथुम	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, तेहथुम तेहथुम	३११५४	स्थानीय तहको लागि पहिरो रोकथाम	१०,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, तेहथुम तेहथुम	३११५४	हिटीधारा पहिरो रोकथाम कार्य, मेन्छ्यायेम- ४, तेहथुम	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, तेहथुम तेहथुम	३११५४	थलडाँडा पहिरो नियन्त्रण, म्याङलुङ न.पा.- १, तेहथुम	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, तेहथुम तेहथुम	३११५४	म्याङलुङ क्याम्पस पहिरो नियन्त्रण कार्य, म्याङलुङ, तेहथुम	१०,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, तेहथुम तेहथुम	३११५४	जलकन्या आ.वि पहिरो नियन्त्रण कार्य, फेदाप-२, तेहथुम	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, तेहथुम तेहथुम	३११५४	सिंहदेवी मावि पहिरो नियन्त्रण, लालिगुरस-६, तेहथुम	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, तेहथुम तेहथुम	३११५४	श्री नृसिंह आ.वि खेलमैदान पहिरो नियन्त्रण कार्य, आठराई-२, तेहथुम	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, तेहथुम तेहथुम	३११५४	श्रीजङ्ग राय पापो स्मृति खेलमैदान पहिरो नियन्त्रण कार्य, आठराई ४	१०,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५४	रामचंद्र खोला नदी नियन्त्रण	२५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५४	किश्वे खोला नदी नियन्त्रण, गौरीगन्ज २ र ३	१०,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५४	सताशी खोला नदी नियन्त्रण	१०,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५४	भुतेनी खोला तटबन्धन, मधु पोखेल/ टंक घर छेउ, झापा	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५४	भुसेडी खोला तटबन्धन कमल राजवंशीको घर पश्चिम, झापा क्षेत्र नं. २/१, झापा	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५४	मेची खोला तटबन्धन, कचनकवल- ५, झापा	१०,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५४	सानो कमल खोला नियन्त्रण	१,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५४	सानो कमल खोला नदी नियन्त्रण गौरीगन्ज-२, छत्र बहादुर कार्कीको घर दक्षिण	१,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५४	दिपेनी खोला तटबन्धन कार्य, दमक ९, राधाकृष्ण प्रणामी मन्दिर पूर्व	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५४	बेतेनी खोला नदी नियन्त्रण कार्य, दमक ४, भट्टराई कुल पुजा छेउ	१,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५४	गौरीगन्ज बजार संरक्षण गेउरिया खोला तटबन्ध, गौरीगन्ज	१६,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५४	दामुना खोला नियन्त्रण गौरादह	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५४	लफादी खोला नियन्त्रण हैगुन्धारा	१,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५४	विरिङ्ग खोला तटबन्धन, कचनकवल- ५, पिण्डलवारी, झापा	९,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५४	ढ्याग्री बजार पश्चिम ढ्याङ्ग्री खोला तटबन्धन कार्य, कमल गा.पा.१	१,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५४	डिया खोला तटबन्धन शिव लक्ष्मिमार्ग दक्षिण रितिका डेरि उधोग पूर्व, मेनपा १२ झापा	१०,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५४	राइसिङ खोला नियन्त्रण (पुल उत्तर दक्षिण) मेचीनगर २, मगरडाँडा	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५४	हडिया खोलामा तटबन्ध मेची नगरपालिका वार्ड नं. १४ सुबोधनी मा.वि. सुरक्षका लागि	२०,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५४	कौशिक गोत्रिय वंश प्रतिष्ठान जाने बाटोमा पर्ने विरसिहे खोलामा कम्मर्ड निर्माण कंकाई-२	१०,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५४	सतासी खोलामा तटबन्ध, शिवसताक्षी -११ स्थित झिलझिले खानेपानी ट्याङ्कीको पश्चिम	१०,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५४	हडिया खोला तटबन्धन शिव लक्ष्मिमार्ग दक्षिण रितिका डेरि उधोग पूर्व, मेनपा १२ झापा	१०,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५४	मावाखोला नदी नियन्त्रण कार्य, दमक ३,४, पूर्वी सडकखण्ड	१,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५४	हडियाखोला तटबन्धन कार्य, मेचीनगर १४	१,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५४	अदुवा खोला तटबन्धन कार्य, विर्तामोड- १०, झापा	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५४	दिपेनी खोला तटबन्धन कार्य, दमक ५ र ८, राजमार्ग उत्तर सुकुम्बासी टोल	१,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५४	लफादी ढ्याङ्गी खोला तटबन्ध कमल १, लफादी झोलुङ्गे पुलबाट दक्षिण तर्फ गौरादह नपा सिमाना सम्म, झापा	१,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५४	गेउरिया खोला नदि नियन्त्रण कार्य, गौरादह ७	१,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५४	रामचन्द्रे खोलामा तटबन्धन गौरिगञ्ज न.पा. ४	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५४	बनियानी खोला ललित शर्पाको घर पूर्व तटबन्ध कार्य, शिवसताक्षी ८	१,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५४	हर्चना खोला तटबन्ध कार्य, विट्टामोड ८, शिखरमार्ग टोल	१,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५४	गेउरिया खोला नदि नियन्त्रण कार्य, कमल गा.पा., राजमार्ग दक्षिण विद्युत सव्स्टेशन दक्षिण पूर्व	१,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५४	खरखरे खोला तटबन्ध कार्य, दमक ९	१,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५४	बेतनी खोला नदि नियन्त्रण कार्य, सि.टि.भी.टी. कार्यालय, झापा	१,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५४	हडिया खोला तटबन्धन निर्माण कार्य, बुद्धशान्ति गा.पा.३, बसपार्क	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५४	ढडुवा बजार पश्चिम कर्लभर्ट दक्षिणपटी तटबन्ध कार्य, हल्दिबारी ३	१,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५४	सातपत्रे पैनीमा तटबन्ध कार्य, अर्जुनधारा ८	१,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५४	पालिया नदि नियन्त्रण कार्य, मेचि न.पा. १५, सतारबस्ति	१,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५४	मुक्तिघाट अदुवा खोला नदी नियन्त्रण बाह्रदशी ५, झोलुङ्गे पुल उत्तर पश्चिम	१,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५४	घाघ्रा खोला तटबन्ध कार्य, बाह्रदशी गाउपालिका पूर्व बगान छेउ सन्थाल बस्ति	१,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५४	मावाखोला नदि नियन्त्रण कार्य, दमक ३, पानी घट्टादेखि मगरटोल दम्से गोलाटार मगर गाउँसम्म	१,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५४	देवनिया खोला नदिनियन्त्रण गर्न चेकड्याम निर्माण गर्न स्थानीय तह संग साझेदारी, विर्तामोड- ७	२०,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५४	हडीया खोला पुल उत्तर सान्तिराम चिमोरियाको घर पश्चिम तटबन्धन, मेनपा ११	१०,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५४	खरखरे खोला नदि नियन्त्रण, दमक	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५४	पुरानो अदुवा खोला विर्तामोड १ र ४ सिमानामा खोलामा प्लम गरी तटबन्धन	२०,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५४	अदुवा खोला नदि निमन्त्रण वि.न.पा. १ र ५	३०,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५४	अदुवा खोला नदि निमन्त्रण वि.न.पा.- ३	३०,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५४	तारा नेपालको घर छेउ रेखा खोलाको तटबन्धन वि.न.पा.- ८	१०,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५४	चाजु खोला नदि नियन्त्रण, कमल गापा	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५४	घाघ्रा खोला कन्काई- ८, कल्टु गाउँ सतार बस्ति दक्षिण तटबन्धन	१०,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५४	देउनिया खोला तटबन्धन वडा नं. ६, ७, ८ विर्तामोड	३०,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५४	अदुवा खोला नदि नियन्त्रण विर्तामोड- ९	१०,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५४	ढडुवा खोला नदी नियन्त्रण, हल्दिबारी	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५४	ढयांग्री खोला नदि नियन्त्रण, कमल गा. पा.	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५४	दुधेखोला नदि नियन्त्रण, शिवसताक्षी	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५४	निन्दा खोला नदि नियन्त्रण, मे.न.पा. -९, बुकुने डाँडा	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५४	बेतनी खोला नदि नियन्त्रण, दमक	५,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५४	सतासी मन्दिर संरक्षण, शिवसताक्षी -११	६,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५४	सतासी नदि नियन्त्रण, शिवसताक्षी -६, ठगवस्ती	६,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५४	डम्फु खोला नदि नियन्त्रण, हल्दिबारी -३, कुनावारी	७,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५४	निन्दा नदी तटवन्धन कार्य, मेचीनगर १५, विचकामत पश्चिम	१,००
३१३०२१०७	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा झापा	३११५४	वित्तमोड ९ भुसुडी खोलाको विभिन्न स्थानको तटवन्धन	१०,००
३१३१११२०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	टेक्रा खा.पा.आ , कन्काई ४ , झापा	४,३०
३१३१११२०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	चान्दुखोला ८ नं बाँध खा.पा.आ महारानी , झापा	४,३०
३१३१११२०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	सुकुना डिकी धारापानी खा.पा.आ , झापा	४,३०
३१३१११२०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	गवालडुम्बा खा.पा.आ , झापा	२,१५
३१३१११२०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	कोलाटोली खा.पा.आ (गरामुनी ७) , झापा	१५,४०
३१३१११२०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	धुलावारी खा.पा.आ स.वि , झापा	८,००
३१३१११२०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	कुमरखोद १ र ९ झापाबजार खानेपानी टकी निर्माण, झापा , झापा	४,३०
३१३१११२०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	सतासीधाम खा.पा.आ , झापा	६,४५
३१३१११२०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	टागनडुम्बा खा.पा.आ , झापा	१५,४०
३१३१११२०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	सातकटेरी खुदुनावारी खा.पा.आ. , झापा	१२,००
३१३१११२०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	देवीथान खा.पा.आ , झापा	२,१५
३१३१११२०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	झापा बजार खा.पा.आ कुमरखोद १,९ , झापा	८,००
३१३१११२०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	धरमपुर वृहत खा.पा.आ , झापा	८,००
३१३१११२०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	महाभारा खा.पा.आ , झापा	१२,००
३१३१११२०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	धरधरे कोहवरा खा.पा. आ , झापा	२,१५
३१३१११२०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	गोलधाप खा.पा. आ , झापा	२,१५
३१३१११२०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	गौरादह खा.पा.आ , झापा	१२,००
३१३१११२०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	पाँचगाछी खा.पा.यो , झापा	६,४५
३१३१११२०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	कैदल खा.पा.आ , झापा	२,१५
३१३१११२०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	वालुवाडी खा.पा.आ , झापा	४,३०
३१३१११२०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	झिलझिले खा.पा.यो, शिवसतासी न.पा , झापा	१९,२५
३१३१११२०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	राजगंज सिनवारी खा.पा.आ., राजगंज सिनवारी ५ सुनसरी	२,१५
३१३१११२०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	भोटेदार खा पा आ , झापा	३,०१
३१३१११२०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	राजगंज सिनवारी २,३ खा.पा.आ., राजगंज सिनवारी २,३ सुनसरी	२,१५
३१३१११२०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	लालमाटी खाकरवारी खा.पा.आ मोरङ	४,३०
३१३१११२०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	बबिया ९ मुसहरवस्ती खा.पा.आ., बबिया ९ सुनसरी	१३,४८
३१३१११२०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	गोविन्दपुर खा.पा.आ मोरङ	१३,४८
३१३१११२०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	मावा पुच्छरटोल खा.पा.आ मोरङ	६,४५
३१३१११२०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	खोलीटार गुम्ती खा.पा.आ मोरङ	२,१५
३१३१११२०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	गौतमपुर खा.पा.आ., गौतमपुर ८ सुनसरी	१२,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३९११२०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	मोतिपुर ३,४,६ खा.पा.आ मोरङ	४,३०
३१३९११२०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	सिमरिया खा.पा.आ., सिमरिया ५ सुनसरी	१३,४८
३१३९११२०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	साहेवगञ्ज खा.पा.आ., साहेवगञ्ज २,३,६,७,८,९ सुनसरी	२,१५
३१३९११२०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	पश्चिम कुशाहा १,४ खा.पा.आ. सुनसरी	२,१५
३१३९११२०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	महेन्द्रनगर खा.पा.आ. सुनसरी	१३,४८
३१३९११२०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	मझारे खा.पा.आ मोरङ	२,१५
३१३९११२०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	मधेली खा.पा.आ. सुनसरी	१२,००
३१३९११२०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	गौतमपुर २,३,४,५, खा.पा.आ. सुनसरी	२,१५
३१३९११२०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	जाँते खा. पा. आ . स.वि मोरङ	२,१५
३१३९११२०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	सतासौधाम ५/९ खा.पा.आ , झापा	१३,४८
३१३९११२०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	बनिगामा ३,५ खा.पा.आ मोरङ	४,३०
३१३९११२०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	राजारानी खा.पा.आ मोरङ	६,४५
३१३९११२०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	झुम्का डुमरिया टोल खा.पा.आ. सुनसरी	१२,००
३१३९११२०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	पश्चिम कुशाहा खा.पा.आ., पश्चिम कुशाहा ९ सुनसरी	१५,४०
३१३९११२०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	शिवनगर खा.पा.आ., रामधुनी भासी न.पा. ४ सुनसरी	१३,४८
३१३९११२०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	बबिया खानेपानी तथा सरसफाई आयोजना सुनसरी	२,१५
३१३९११२०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	राजगञ्ज बेलगछीया खा.पा.आ. राजगञ्ज बेलगछीया ४, ५, ६ सुनसरी	२,१५
३१३९११२०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	पोखरीया खा.पा.आ मोरङ	४,३०
३१३९११२०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	दोमुखा नुनमाटी खा.पा.आ , शिवसताक्षी , झापा	१५,४०
३१३९११२०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	कानेपोखरी खा.पा.आ. वैरवन-३ मोरङ	४,३०
३१३९११२०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	ज्यामिरगढी खा.पा.आ , झापा	४,३०
३१३९११२०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	शरणामती खा.पा.आ , झापा	२०,००
३१३९११२०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	कोरोवारी खा.पा.आ , झापा	१२,००
३१३९११२०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	राजगढ खा.पा.आ , झापा	८,००
३१३९११२०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	वैगुनधारा खा.पा.आ , झापा	६,४५
३१३९११२०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	जामुनखाडी प्रजापति कन्काई खा.पा.आ. , झापा	१२,००
३१३९११२०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	लक्ष्मीपुर खा.पा.आ , झापा	२,१५
३१३९११२०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	विरान खा.पा.आ.स.वि , झापा	१२,००
३१३९११२०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	शिवगञ्ज खा.पा.यो , झापा	१२,००
३१३९११२०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	शान्तिनगर खा.पा.आ., स.वि , झापा	१०,००
३१३९११२०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	टेक ५ खा.पा.आ. , झापा	१९,२५
३१३९११२०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	सूर्यनगर खा.पा.आ, भद्रपुर १ , झापा	८,००
३१३९११२०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	६० मुरे खा.पा.आ. , झापा	२,१५

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३९११२०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	पथरिया खा.पा.आ , झापा	२,१५
३१३९११२१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	अर्जुनधारा ११ न.पा सालवारी खा.पा.आ, झापा	२,१५
३१३९११२१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	पानवारी खा.पा.आ. सुनसरी	२,१५
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	इटहरा खा.पा.आ. मोरङ	८,००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	इम्बुङ खा.पा.आ.सु.वि. पाँचथर	१९,२५
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	कांगेल खा।पा।आ। सोलुखुम्बु	६,४५
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	वरुणेश्वर १, २,३ वृहत खा.पा.आ. ओखलढुङ्गा	६,४५
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	लोखिम,४,५,८ खा.पा.आ. सोलुखुम्बु	६,४५
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	कासिका खा.पा.आ. रगनि १,२,४,६,७ ओखलढुङ्गा	१०,००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	ड्याम्केखोला खा.पा.आ.विगुटार ओखलढुङ्गा	८,००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	छेस्काम खा पा आ. सोलुखुम्बु	६,४५
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	मुलखर्क ६,७,९ खा.पा.आ. ओखलढुङ्गा	५,१६
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	देउसा खा.पा.आ. सोलुखुम्बु	८,००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	माडजावुङ खा.पा.आ. पाँचथर	१०,००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	रवि बजार खा.पा.आ.सु.वि. पाँचथर	६,४५
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	रानिटार खा.पा.आ. पाँचथर	८,००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	फिदिम खा.पा.आ. पाँचथर	६,४५
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	सूर्यधन खा.पा.आ. पाँचथर	२५,०२
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	नेले १,२,४,५,९ खा.पा.आ. सोलुखुम्बु	८,००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	दुर्दिम्बा खा.पा.आ. पाँचथर	२३,१०
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	छाडेखोल्सी खा.पा.आ.सु.वि. पाँचथर	६,४५
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	३११५६	६ नं. बुधबारे खानेपानी आयोजना धनकुटा	१९,२५
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	३११५६	डाडौंबजार लिफ्ट खानेपानी योजना धनकुटा	८,३२
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	३११५६	मारेक कटहरे खानेपानी आयोजना धनकुटा	६,४५
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	३११५६	मुगा ६,७,८ खानेपानी योजना धनकुटा	१२,००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	३११५६	आखिसल्ला खा.पा.यो. धनकुटा	३५,००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	सिंहदेवी २,३,४,५ खा.पा.आ. मोरङ	८,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	३११५६	बुढीमोरङ्ग खानेपानी आयोजना धनकुटा	१०,००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	३११५६	कालिके खानेपानी आयोजना धनकुटा	२९,००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	३११५६	छिन्ताङ्ग खानेपानी आयोजना धनकुटा	८,००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	३११५६	खोकु सात्तले खा. पा. आ. धनकुटा	८,००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	३११५६	लुघोड खानेपानी आयोजना धनकुटा	१०,००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	ज्यामिरे खा.पा.आ. ओखलढुङ्गा	१०,४०
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	देब्यानी खा.पा.आ. टांडी —८ मोरङ	८,००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	सिस्नेरी ४,६,७,८ खा.पा.आ. ओखलढुङ्गा	६,४५
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	डागीहाट नलबारी खा.पा.आ मोरङ	१५,४०
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	बराहक्षेत्र-१ चतरा तोरिवारी खा.पा.आ. सुनसरी	६,४५
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	बाहुनी १-७ डिप बोर्ड खा.पा.आ मोरङ	६,४५
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	महेशपुर जम्मकोटा खा.पा.आ , कटहरी २,३ बेजनाथपुर ९ मोरङ	१२,००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	भौडाहा खा.पा.आ. मोरङ	१२,००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	अमाहीवेल्ला खा.पा.आ. सुनसरी	१३,४८
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	डुम्राहा खा.पा.आ. सुनसरी	१५,४०
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	हरैचा खा.पा.आ. सु वि मोरङ	११,००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	लक्ष्मीझार खा.पा.आ मोरङ	१३,४८
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	रिसवानि जहदा १,२,३,४ पम्पिङग खा.पा.आ मोरङ	१२,००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	केरौन कालिकोशी खा.पा.आ. मोरङ	६,४५
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	कुवापानी खा.पा.आ. सु.वि. मोरङ	८,००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	मधुवन बजार खा.पा.आ. सुनसरी	६,४५
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	उल्लुपट्टु खा.पा.आ. मोरङ	१०,००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	शनिधरे खा.पा.आ. मोरङ	६,४५
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	कसेनी खा.पा.आ. मोरङ	८,००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	भरौल खा.पा.आ. सुनसरी	१९,२५
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	पौवासरताप खा.पा.आ. पाँचथर	६,४५
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	लुङरुपा खा.पा.आ. पाँचथर	१०,००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	लुम्फाबुङ्ग खा.पा.आ.सु.वि. पाँचथर	८,००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	सोलुखोला मुहान खा.पा.आ ओखलढुङ्गा	८,००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	बुङ्ग खा.पा.आ. सोलुखुम्बु	८,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	३११५६	कालिकादेवी १-६ पम्पिङ खा.पा.आ. ओखलढुङ्गा	१०,००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	३११५६	खिजिचण्डेश्वरी खा.पा.आ. पुठाखोला ओखलढुङ्गा	६,४५
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	३११५६	निबुवा खा.पा.आ. ओखलढुङ्गा	६,४५
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	वैजनाथपुर खा.पा.आ. मोरङ	१०,००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	दानावारी १,३,७ खा.पा.आ. ईलाम	८,००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	तिल्केनि खा.पा.आ. मोरङ	६,४५
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	प्रकाशपुर खा.पा.आ. सुनसरी	८,००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	कटहरी खा.पा.आ. सु.वि. मोरङ	८,००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	फाविङमा मादी न.पा. १२,१३ खा.पा.आ. संखुवासभा	१०,००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	३११५६	चानुवा खानेपानी आयोजना धनकुटा	१९,२५
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	जितपुरे नवमी खा.पा. ईलाम	८,००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	३११५६	डाडागाउ खा.पा.आ. , खोटाङ	८,००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	३११५६	रूपाटार ७ खा.पा.आ. उदयपुर	८,००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	३११५६	खैराझोडा हडिया ८, ७ खा.पा.आ. उदयपुर	६,४५
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	३११५६	बराहा ७ खा.पा.आ. उदयपुर	६,४५
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	३११५६	भलायडाँडा कोल्टे खा.पा.आ. उदयपुर	६,४५
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	३११५६	हडिया खा.पा.आ. उदयपुर	६,४५
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	३११५६	बराहपोखरी ४ खा.पा.आ. , खोटाङ	८,००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	३११५६	सुन्तले खा.पा.आ. , खोटाङ	१३,००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	३११५६	नुनथला खा.पा.आ. , खोटाङ	८,००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	३११५६	ससेधर छितापोखरी खा.पा.आ. , खोटाङ	८,००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	३११५६	स्वरूपटार खा.पा.आ. उदयपुर	६,४५
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	३११५६	बुद्धपा खा.पा.आ. , खोटाङ	८,००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	जलथल खा.पा.आ. , झापा	६,४५
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	३११५६	काउले खा.पा.आ. , खोटाङ	१०,००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	३११५६	मुलखोला खा.पा.आ. सु.वि. उदयपुर	६,४५
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	३११५६	कुक्लेपानी मझभटे खा.पा.आ. हलेसी तुवाचुङ , खोटाङ	६,४५
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	मादी बृहत ओखरबोट खा.पा.आ.,मादी ६,७ संखुवासभा	१२,००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	३११५६	चिपुङ्ग खा.पा.आ. , खोटाङ	१२,००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	३११५६	त्रियुगा सुकलाही खा.पा.आ. उदयपुर	८,००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	३११५६	रातमाटे लिफ्ट खा.पा.आ. उदयपुर	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	३११५६	बसाहा खा.पा.आ। उदयपुर	८,००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	३११५६	अधेरीखोला खा.पा.आ. उदयपुर	८,०८
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	३११५६	लप्से पखुमुहान खा.पा.आ. चिउरीडाडा , खोटाङ	८,००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	३११५६	फाक्ताङ खा.पा.आ. , खोटाङ	१२,००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	३११५६	लेखानी जुगेखोला खा.पा.आ. उदयपुर	६,४५
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	३११५६	उदयपुरगढी खा.पा.आ. सु.वि. उदयपुर	१०,००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	३११५६	दुर्जे खा.पा.आ. उदयपुर	६,४५
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	३११५६	सुनकोशी धितुं हात्तीआहाल लिफ्ट खा.पा.आ. , खोटाङ	१०,००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	३११५६	कुन्ताखोला खा.पा.आ. बाहुनीडाडा , खोटाङ	८,००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	३११५६	हापखोला खा.पा.आ. बाक्सीला , खोटाङ	८,००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	३११५६	मंगलटार खा.पा.आ. , खोटाङ	८,००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	३११५६	ठोक्सिला खा.पा.आ. उदयपुर	८,००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	३११५६	माथिल्लो लसुरखोला खा.पा.आ. , खोटाङ	५,१६
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	दिदिङ १-९ खा.पा.आ. संखुवासभा	१२,००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	महारानीझोडा खा.पा.आ. , झापा	६,४५
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	पानीगैरा मुहान खा.पा.आ. संखुवासभा	१५,४०
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	गेरि पाङमा खा.पा.आ. संखुवासभा	१९,२५
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	मत्स्यपोखरी खा.पा.आ. संखुवासभा	८,००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	आखिभूई लिफ्ट खा.पा.आ. संखुवासभा	२१,१८
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	सेखा खा.पा.आ.,खा.न.पा. ४ संखुवासभा	१८,०६
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	चमैता तेश्रो खा.पा.आ. ईलाम	१०,००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	टिमाइखोला छावा खोल्सी खा.पा.आ. ईलाम	६,४५
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	केउरेनीपानी ६,७ खा.पा.आ. भोजपुर	८,००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	महमाई तेश्रो खा.पा.आ. ईलाम	८,००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	समालबुङ्ग खा.पा.आ. ईलाम	८,००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	लक्ष्मीपुर दानाबारी खा.पा.आ. ईलाम	१३,४८
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	पशुपतिनगर दोश्रो खा.पा.आ. ईलाम	६,४५
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	माईमझुवा खा.पा.आ. ईलाम	६,४५
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	हल्दीबारी खा.पा.आ. , झापा	८,००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	३११५६	असारी खा.पा.आ. उदयपुर	६,४५
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	सिध्देश्वर गुप्तेश्वर बृहत खा.पा.आ. भोजपुर	८,००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	३११५६	सहरे कालिखोला खा.पा.आ. उदयपुर	६,०२
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	माम्लिङ खा.पा.आ.,माम्लिङ १-९ संखुवासभा	१५,४०

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	षडानन्द खा.पा.आ. (क) भोजपुर	३१,००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	सानो दुम्मा ठूलो देम्मा खा.पा.आ. भोजपुर	१३,४८
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	पाथीभरा बृहत खा.पा.आ. संखुवासभा	१५,४०
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	च्याङ्ग्रे खा.पा.आ. भोजपुर	६,४५
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	सिद्धकाली सिद्धपोखरी खा.पा.आ. संखुवासभा	८,००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	जलजला खा.पा.आ. संखुवासभा	६,४५
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	बाला १-९ खा.पा.आ. संखुवासभा	८,००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	मादी बृहत (ओखरवोट) खा.पा.आ. संखुवासभा	१५,४०
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	देउराली ५ खा.पा.आ भोजपुर	१०,००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	विलिम्ला खा.पा.आ. भोजपुर	१९,२५
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	सितलपाटी खा.पा.सुधार विस्तार संखुवासभा	८,००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	डाडां पांडमा खा.पा.आ.,खा.न.पा. ४ संखुवासभा	८,००
३१३९११२९	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	दुवारखोला नयाँ वस्ती खम्बु किराती चोकमा १ डिप बोरिङ निर्माण, उदयपुर	५६,००
३१३९११२९	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	जब्दी डिप ट्युबवेल सिंचाइ प्रणाल, इटहरी उ.प.न.पा। १६	४५,००
३१३९११२९	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	उदयपुर, रामपुर, ठोक्सिला डीप ट्युबवेल सिंचाइ प्रणाली	५०,००
३१३९११२९	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	कोशी हरैचा सुन्दरपुर ९ सुन्दर हरैचा(५० डिप ट्युबवेल सिंचाइ प्रणाली	६०,००
३१३९११२९	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	केचानाकवल डिप ट्युबवेल सिंचाइ प्रणाली	२९,००
३१३९११२९	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	डिप ट्युबवेल सिंचाइ प्रणाली, लेटाङ्ग न।पा ९ किर्तिमान, जाँते०	९९,००
३१३९११२९	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	बर्जु गा।पा। डिप ट्युबवेल सिंचाइ प्रणाली	२२,००
३१३९११२९	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	देवान गंज मध्यहर्साही डिप ट्युबवेल सिंचाइ प्रणाली	१०,००
३१३९११२९	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	महारानीझोडा डिप ट्युबवेल सिंचाइ	१२,००
३१३९११२९	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	मोटर बोरिङ ५०० थान विर्तामोड, अर्जुनधारा, बुद्धशान्ति, कन्काइ झापा	७३,००
३१३९११२९	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	बहुनडाँगी डिप ट्युबवेल सिंचाइ आयोजना, मेची न.पा., झापा (२०० हे.)	२,००,००
३१३९११२९	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	अर्जुनधारा डिप ट्युबवेल सिंचाइ प्रणाली	१६,००
३१३९११२९	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	डिपट्युबेल सिंचाइ सौर्य उर्जा बाट संचालित आयोजना दमक १०	१०,००
३१३९११२९	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	सोंबरसी टकुवा डिप ट्युबवेल सिंचाइ प्रणाली	६०,००
३१३९११२९	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	डिपट्युबेल निर्माण गौरादह १ झापा	१२,००
३१३९११२९	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	बाउनडोभ टोलको ८० विघा जग्गाको लागि ट्युबवेल सुनवर्षी न पा ३ मोरङ	९५,००
३१३९११२९	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	जलुवा भरौल ३ डीप ट्युबवेल सिंचाइ उप अयोजना	१२,००
३१३९११२९	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	पश्री सनिस्चरे डिप ट्युबवेल सिंचाइ प्रणाली	८९,००
३१३९११२९	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११७१	खर्से डिपबोरिङ सिंचाइ योजना बराहक्षेत्र २ सुनसरी	५०,००
३१३९११३०	चन्दा मोहना सिंचाइ व्यवस्थापन कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५५	चन्दा मोहना सिंचाइ प्रणालीको मर्मत सम्भार र नहर संचालन समेत	४,००,००
३१३९११३०	कन्काई सिंचाइ व्यवस्थापन कार्यालय, झापा झापा	३११५५	कन्काई सिंचाइ प्रणालीको मर्मत सम्भार र नहर संचालन समेत	८,०५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३९११३१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	दुहवी न.पा.११, तनमुना खा.पा.यो., सुनसरी सुनसरी	६,४५
३१३९११३१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	धारा गोला खा. पा. आ. बुधशान्ति ७ झापा	८,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	फिदिम खानेपानी गुणस्तर सुधार आयोजना पाँचथर	८,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	३११५६	कुन्तादेवी खा.पा.गु.सु.आ.ओखलढुङ्गा	८,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	३११५६	रुम्जाटार खा.पा.गु.सु.आ.ओखलढुङ्गा	३,४४
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	३११५६	सल्यान खानेपानी गुणस्तर आयोजना	२,१५
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	रौकेबजार खानेपानी गुणस्तर सुधार आयोजना पाँचथर	८,०८
३१३९११३३	खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	स्वीकृत कार्यविधि बमोजिम स्थानीय तहहरूबाट WASH Plan बनाउने कार्य	३०,००

आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय

(रु. हजारमा)

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मोरङ	२६४१३	विपद व्यवस्थापन कोष सञ्चालन	०
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मोरङ	२७११२	अन्य सामाजिक सुरक्षा	५५,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मोरङ	२८१४२	घर भाडा	२५,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मोरङ	२८१४३	सवारी साधन तथा मेशिनरी औजार भाडा	५,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मोरङ	३११२२	इन्भर्टर खरिद	२,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मोरङ	३११२२	जेनेरेटर खरिद	२०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मोरङ	३११२२	मेशिनरी औजार अन्य	१०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मोरङ	३११२३	मन्त्रालयको लागि फर्निचर	१५,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मोरङ	३११६१	भवन तथा अन्य निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत तथा सम्भार खर्च	८५,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मोरङ	३११६१	मर्मत सम्भार तथा रंगरोगन	७,००
३१४०००१२	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मोरङ	२२५१२	मेलमिलापकर्ता र सरोकारवालाहरूलाई तालिम/अन्तक्रिया	१९,००
३१४०००१२	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मोरङ	२२५१२	नापी तथा मालपोत कार्यालयहरू संगको वार्षिक समिक्षा गोष्ठी	६,००
३१४०००१२	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मोरङ	२२५१२	विद्यार्थीलाई कानूनी शिक्षा सचेतना कार्यक्रम	१४,००
३१४०००१२	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मोरङ	२२५१२	प्रदेशस्तरीय सुरक्षा गोष्ठी	१०,००
३१४०००१२	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मोरङ	२२५१२	प्रहरी जवान तथा अधिकृतहरूका लागि विपद् खोज तथा उद्धार सम्बन्धी तालिम	२०,००
३१४०००१२	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मोरङ	२२५१२	सशस्त्र प्रहरी जवान तथा अधिकृतहरूका लागि विपद् खोज तथा उद्धार सम्बन्धी तालिम	२०,००
३१४०००१२	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मोरङ	२२५१२	परम्परागत न्याय प्रणाली भएका समुदायलाई मानव अधिकार तथा कानून सम्बन्धी प्रशिक्षण	२५,००
३१४०००१२	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मोरङ	२२५१२	सडक दुर्घटना न्यूनीकरण सम्बन्धी सचेतना कार्यक्रम (३ जिल्ला)	९,००
३१४०००१२	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मोरङ	२२५१२	विपद व्यवस्थापनमा प्रतिकार्यको लागि कृतिम घटना अभ्यास र तालिम	१४,००
३१४०००१२	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	मालपोत तथा नापी कार्यालयहरूसँगको समीक्षा गोष्ठी	६,००
३१४०००१२	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	प्रदेश, जिल्ला तथा स्थानीय आपतकालीन कार्य संचालन केन्द्र व्यवस्थापन	२५,००
३१४०००१२	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	मनसुन पूर्वतयारी तथा प्रतिकार्य योजना, २०८२ तयारी	५,००
३१४०००१२	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	प्रदेश पर्यटन प्रहरीको निमित्त तालिम तथा अन्य व्यवस्थापन	२५,००
३१४०००१२	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	प्रदेशभित्र अतिक्रमण भएका जग्गाको संरक्षण तथा व्यवस्थापन	१,००,००
३१४०००१२	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	विपद जोखिम व्यवस्थापन सम्बन्धी अन्तरक्रिया कार्यक्रम	२०,००
३१४०००१२	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	स्थानीय तहका पदाधिकारी तथा कर्मचारीसँग यातायात क्षेत्रसँग सम्बन्धी अन्तरक्रिया कार्यक्रम	१०,००
३१४०००१२	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	भारतीय सवारी पटके/ रूट इजाजत संकलन विट व्यवस्थापन	५,००
३१४०००१२	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	निःशुल्क कानूनी सहायता कार्यक्रम	२०,००
३१४०००१२	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	प्रदेश सुरक्षा समिति र जिल्ला सुरक्षा समिति अन्तर समन्वय कार्यक्रम	१०,००
३१४०००१२	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	लागु औषध नियन्त्रण एवं दुर्व्यसनीहरूलाई पुनर्स्थापन कार्यक्रम	१,००,००
३१४०००१२	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	कानूनको विद्यार्थी तथा नवोदित कानून व्यवसायीहरूको क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१४०००१२	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	नागरिको सुरक्षाकालागि बन्धनतु तथा हात्ती लगायत प्रभावित क्षेत्रमा उज्यालो कार्यक्रम	२०,००
३१४०००१२	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	समूदाय परिचाल कार्यक्रम	२५,००
३१४०००१२	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	आत्महत्या निरुत्साहन रोकथामका लागि मनोपारामर्श सन्चालन कार्यक्रम	२५,००
३१४०००१२	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	सार्वजनिक यातायातमा डिजिटलाइजेसन प्रवर्धन	५०,००
३१४०००१२	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	विभिन्न मालपोत तथा नापी कार्यालयहरूको अनुगमन	३,००
३१४०००१२	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	माताहत यातायात कार्यालयहरूको प्रगति समिक्षा कार्यक्रम	१०,००
३१४०००१२	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	प्रदेश स्तरीय सभा, समारोह, सपथ लगायतका विभिन्न कार्यक्रमहरूको व्यवस्थापन	७,००
३१४०००१२	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	विभिन्न दिवसहरू (संविधान, प्रजातन्त्र, गणतन्त्र, आदीवासी जनजाती दिवस तथा अन्य दिवसहरू	२०,००
३१४०००१२	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	कानून निर्माण तथा कार्यान्वयन सम्बन्धी सरोकारवालाहरूसँग अन्तरक्रिया	२०,००
३१४०००१२	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	लागुऔषध मानव बेचबिखन तथा ओसार पसार नियन्त्रण	२५,००
३१४०००१२	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	कारागार भित्रका कैदिहरूका लागी आयमुलक उद्यम विकास कार्यक्रम	३५,००
३१४०००१२	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	ट्राफिक ससाह	२०,००
३१४०००१२	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	विभिन्न सुरक्षा निकायहरूको अनुगमन तथा निरीक्षण	३,००
३१४०००१२	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	स्थानीय तहको न्यायिक समितिलाई अभिसुखीकरण कार्यक्रम	१८,००
३१४०००१२	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	सुरक्षित सिमा सुरक्षित जिवन	१५,००
३१४०००१२	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	अन्तर प्रदेश अनुभव आदानप्रदान तथा सुरक्षा नीति सम्बन्धी कार्यक्रम	५,००
३१४०००१२	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	प्रदेश प्रहरी समायोजन व्यवस्थापन	२५,००
३१४०००१२	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	सामुदायिक प्रहरी प्रवर्द्धन	२५,००
३१४०००१२	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	भुमीहिन तथा सुकुम्बासीहरूलाई स्वरोजगारमुलक जीविकोपार्जन सम्बन्धी कार्यक्रम संचालन	९०,००
३१४०००१२	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	यातायात कार्यालयहरूको सेवा प्रवाह सम्बन्धी सार्वजनिक सुनुवाइ कार्यक्रम	८,००
३१४०००१२	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	विभिन्न यातायात कार्यालयहरूको अनुगमन तथा नियमन	५,००
३१४०००१२	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	प्रदेश प्रमुख कार्यालय संचालन तथा व्यवस्थापन	१०,००
३१४०००१२	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	मन्त्रालयबाट सामुदायिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि सवारी सम्बन्धी सचेतना कार्यक्रम	१०,००
३१४०००१२	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	विशिष्ट महानुभावहरूको सवारी तथा आवास व्यवस्थापन	१०,००
३१४०००१२	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	पहिलो प्रदेश सभामा आवेदन पेश भई भुक्तानी छुट भएका द्वन्द्व पिडित राहत पुनर्स्थापना	५०,००
३१४०००१२	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मोरङ	२५३१५	न्यायमा पहुँच कार्यक्रम (आर्थिक रूपले विपन्न दलित अति सीमान्तकृत आदिवासी जनजाती पिछडिएका वर्ग)	२५,००
३१४०००१२	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मोरङ	२६४१३	विपद व्यवस्थापन कोष सञ्चालन	२,००,००
३१४०००१२	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मोरङ	२६४२२	लागत साझेदारीमा विपद्बाट प्रभावित निजी आवास पुनर्निर्माण तथा पुनर्स्थापना अनुदान	४,००,००
३१४०००१२	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मोरङ	२६४२२	स्थानीय तहहरूसँग सहकार्य तथा सहलगानीमा मुख्यमन्त्री अत्यावश्यक सेवा केन्द्र स्थापनाका लागि अनुदान	८,००,००
३१४०००१२	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मोरङ	२७२१२	विपद संकट व्यवस्थापन	२०,००
३१४०००१२	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मोरङ	२७२१२	प्रदेश सुरक्षा जोखिम व्यवस्थापन	२५,००
३१४०००१२	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मोरङ	२७२१२	विपद् पूर्वतयारी तथा प्रतिकार्यका लागि आवश्यक बन्दोबस्तीका सामग्री खरिद राहत समेत	७०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१४०००१२	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मोरङ	३१११२	यातायात व्यवस्था कार्यालयहरूको भवन निर्माण	१,००,००
३१४०००१२	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मोरङ	३१११२	सुरक्षा निकायहरूको भवन निर्माण	६,३०,००
३१४०००१२	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मोरङ	३११२२	सवारी प्रदुषण परीक्षण यन्त्र खरिद	५०,००
३१४०००१२	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मोरङ	३११२२	स्मार्ट कार्ड मेसिन प्रिन्टर खरिद	६,००,००
३१४०००१२	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मोरङ	३११२२	किमाथांका सिमा नाका सिसीटिभी जडान	५०,००
३१४०००१२	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मोरङ	३११२२	स्मार्ट कार्ड खरिद	४,००,००
३१४०००१२	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मोरङ	३११२२	कार्यालयहरूमा cctv, computer, Printer आदि खरिद	२५,००
३१४०००१२	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मोरङ	३११२२	विपद खोज तथा उद्धार कार्यमा खटिने सशस्त्र प्रहरीका लागि आवश्यक सामग्री तथा उपकरण खरिद	१,५०,००
३१४०००१२	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मोरङ	३११२२	विपद खोज तथा उद्धार कार्यमा खटिने नेपाल प्रहरीका लागि आवश्यक सामग्री तथा उपकरण खरिद	१,५०,००
३१४०००१२	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मोरङ	३११२२	AO SCANNER /PLATOR खरिद	१०,००
३१४०००१२	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मोरङ	३११२२	अस्थायी सवारी चालक अनुमति पत्र कार्ड प्रिन्टर कार्टेज खरिद	२०,००
३१४०००१२	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मोरङ	३११३४	स्थानिय तहका कानूनहरूको अभिलेखिकरण सफ्टवेयर निर्माण	१०,००
३१४०००१२	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मोरङ	३११३४	यातायात सेवा प्रवाह सम्बन्धी सफ्टवेयर निर्माण	१०,००
३१४०००१२	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मोरङ	३११५९	ससस्त्र प्रहरी बल पाथिभरा तालिम शिक्षालय झापा संरचना निर्माण	३०,००
३१४०००१२	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मोरङ	३११५९	प्रतिक्षालय सुधार नमुना कार्यक्रम	५०,००
३१४०००१२	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मोरङ	३११५९	बुढीगंगा ट्रक पार्किङ स्थल संरचना निर्माण लाभ साझेदारी	२,००,००
३१४०००१२	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मोरङ	३११५९	किमाथांका सिमा प्रहरी चौकी निर्माण	१,५०,००
३१४०००१२	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मोरङ	३११५९	बोर्डर निर्माण आउटपोष्ट निर्माण	२,००,००
३१४०००१२	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मोरङ	३११५९	नेपाल प्रहरी तालिम केन्द्र संरचना निर्माण	५०,००
३१४०००१२	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मोरङ	३११६१	जिल्ला समन्वय समितिहरूको संरचनात्मक पूजिगत सुधार	७०,००
३१४०००१२	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मोरङ	३११६१	यातायात कार्यालयको संरचनात्मक सुधार खर्च	४०,००
३१४०००१२	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मोरङ	३११६१	सुरक्षा निकायहरूको भौतिक संरचनाहरूको मर्मत सम्भार	३,००,००
३१४०००१२	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मोरङ	३११६१	कारागारहरूको भौतिक संरचना मर्मत सम्भार तथा सेवा सुधार	७०,००
३१४०००१२	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मोरङ	३११६१	मालपोत कार्यालयहरूको भौतिक संरचना मर्मत सम्भार तथा सेवा सुधार	१,२७,००
३१४०००१२	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मोरङ	३११६१	नापी कार्यालयहरूको भौतिक संरचना मर्मत सम्भार तथा सेवा सुधार	१,०२,००
३१४०००१२	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मोरङ	३११६१	जिल्ला प्रशासन कार्यालयहरूको भौतिक संरचना मर्मत सम्भार तथा सेवा सुधार	५०,००
३१४०००१२	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मोरङ	३११६१	ईलाका प्रशासन कार्यालयहरूको भौतिक संरचना मर्मत सम्भार तथा सेवा सुधार	२०,००
३१४०००१२	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मोरङ	३११६१	बालसुधार गृह पुजिगत सुधार	९,४०
३१४०००१२	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मोरङ	३११७१	उच्च तथा जिल्ला अदालत सुदृढीकरण	१,५०,००
३१४०००१२	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मोरङ	३११७१	बार एणोसिएशन सुदृढीकरण	१,००,००
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय, सवारी, सुनसरी सुनसरी	२२५२२	यातायात कार्यालयको सेवा प्रवाह सुदृढीकरण कार्यक्रम	८,५०
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय- सवारी चालक अनुमती पत्र, सुनसरी सुनसरी	२२५२२	यातायात कार्यालयको सेवा प्रवाह सुदृढीकरण कार्यक्रम	१६,३५

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय- सवारी चालक अनुमती पत्र, सुनसरी सुनसरी	२८१४१	पार्किङको लागि जग्गा भाडा	२,००
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय, झापा झापा	२८१४१	पार्किङको लागि जग्गा भाडा	४,००
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय, झापा झापा	२८१४२	घर भाडा	१०,००
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	२८१४२	घर भाडा	९,००
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय, सवारी, सुनसरी सुनसरी	२८१४२	घर भाडा	२,४०
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय, झापा झापा	२८१४३	सवारी साधन तथा मेशिनरी औजार भाडा	५०
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	२८१४३	सवारी साधन तथा मेशिनरी औजार भाडा	५०
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय, सवारी, सुनसरी सुनसरी	३११२१	मोटरसाइकल/स्कुटर खरिद	६,५०
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	३११२२	मेशिनरी औजार अन्य	६,००
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय- सवारी चालक अनुमती पत्र, सुनसरी सुनसरी	३११२२	ल्यापटप	२,००
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय- सवारी चालक अनुमती पत्र, सुनसरी सुनसरी	३११२२	कम्प्युटर	३,००
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय, झापा झापा	३११२२	कार्यालयहरूमा cctv, computer, Printer आदि खरिद	७,००
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय, सवारी, सुनसरी सुनसरी	३११२२	मेशिनरी औजार अन्य	७,००
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय, सवारी, सुनसरी सुनसरी	३११२३	फर्निचर अन्य	९,५०
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय- सवारी चालक अनुमती पत्र, सुनसरी सुनसरी	३११२३	कार्यालयको लागि फर्निचर खरिद	७,००
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	३११२३	फर्निचर अन्य	२,००
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय, झापा झापा	३११२३	कार्यालयको लागि फर्निचर खरिद	५,००
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, उदयपुर उदयपुर	२२५२२	यातायात कार्यालयको सेवा प्रवाह सुदृढिकरण कार्यक्रम	१,६०
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, विराटनगर मोरङ	२२५२२	यातायात कार्यालयको सेवा प्रवाह सुदृढिकरण कार्यक्रम	५,००
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, विराटनगर मोरङ	२८१४२	घर भाडा	९,२४
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, उदयपुर उदयपुर	२८१४२	घर भाडा	६,६०
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	२८१४२	घर भाडा	८,४०
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, इलाम इलाम	२८१४२	घर भाडा	६०
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, उदयपुर उदयपुर	२८१४३	सवारी साधन तथा मेशिनरी औजार भाडा	१,००
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, इलाम इलाम	२८१४३	सवारी साधन तथा मेशिनरी औजार भाडा	१,८०
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	२८१४३	सवारी साधन तथा मेशिनरी औजार भाडा	१,९२
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, विराटनगर मोरङ	२८१४३	सवारी साधन तथा मेशिनरी औजार भाडा	१,००
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, उदयपुर उदयपुर	३११२१	इलेक्ट्रिक मोटरसाइकल/स्कुटर खरिद	०
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, इलाम इलाम	३११२२	कार्यालयहरूमा cctv, computer, Printer आदि खरिद	१,४०
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, इलाम इलाम	३११२२	मेशिनरी औजार अन्य	३,६०

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, उदयपुर उदयपुर	३११२२	मेशिनरी औजार अन्य	५,००
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	३११२२	कार्यालयहरूमा cctv, computer, Printer आदि खरिद	३,५०
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, विराटनगर मोरङ	३११२२	मेशिनरी औजार अन्य	५,००
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, इलाम इलाम	३११२३	कार्यालयको लागि फर्निचर खरिद	३,००
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, उदयपुर उदयपुर	३११२३	कार्यालयको लागि फर्निचर खरिद	५,००
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	३११२३	कार्यालयको लागि फर्निचर खरिद	४,५०
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, विराटनगर मोरङ	३११२३	कार्यालयको लागि फर्निचर खरिद	५,००
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, उदयपुर उदयपुर	३११६१	भवन तथा अन्य निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत तथा सम्भार खर्च	१०,००
३१४०२०११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	रेडियो व्यवसायी, कर्मचारी र संवाददातासँग क्षमता विकास तथा अन्तरक्रिया कार्यक्रम	१०,००
३१४०२०११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	सञ्चार माध्यमको सहयोगमा पर्यटन प्रवर्द्धन प्रचार प्रसार	२०,००
३१४०२०११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	पत्रकारितामा आवद्ध महिला अपाङ्ग आदिवासी जनजाती पिछडावर्गहरूसँग अन्तरक्रिया कार्यक्रम	१०,००
३१४०२०११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	सुचना तथा संचार सम्बन्धी कानून कार्यविधिहरु निर्माण	१०,००
३१४०२०११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	सन्देशमूलक सूचना प्रकाशन तथा प्रशारण	२०,००
३१४०२०११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	पत्रकारिता दिवस तथा पत्रकार सम्मान कार्यक्रम	१०,००
३१४०२०११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	प्रदेश डायरी कार्यक्रम (रेडियो तथा टेलीभिजन)	५०,००
३१४०२०११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	पत्रकार लेखन वृत्ति कार्यक्रम	२०,००
३१४०२०११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	चलचित्र महोत्सव संचालन	५०,००
३१४०२०११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	कौशी प्रदेशका अग्रज कलाकार तथा चलचित्रकर्मी सम्मान कार्यक्रम	१०,००
३१४०२०११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मोरङ	२६४१३	सामुदायिक रेडियो प्रसारण संघको क्षमता विकासका लागि अनुदान	१०,००
३१४०२०११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मोरङ	२६४१३	प्रदेश पत्रकार संघ संस्थागत अनुदान	५,००
३१४०२०११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मोरङ	२६४१३	प्रदेश पत्रकार महासंघहरूको क्षमता अभिवृद्धिका लागि अनुदान	१०,००
३१४०२०११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मोरङ	२६४१३	जिल्ला पत्रकार महासंघहरूको क्षमता अभिवृद्धिका लागि अनुदान	४२,००
३१४०२०११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मोरङ	२६४१३	नेपाल चलचित्रकर्मी महासंघ/नेपाल चलचित्र संघको क्षमता विकासका लागि अनुदान	१०,००

पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय

(रु.हजारमा)

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९०००११	पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	वन व्यवस्थापनको असल अभ्यास आदान प्रदान तथा भ्रमण कार्यक्रम	१०,००
३२९०००११	पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	कार्यविधि निर्देशिका तयारी	१,००
३२९०००११	पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	वातावरणीय अध्ययन प्रतिवेदनहरुको पुनरावलोकन/बैठक/छलफल आदि	१५,००
३२९०००११	पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	सरोकारवालाहरु संग अन्तरक्रिया तथा गोष्ठी	२,००
३२९०००११	पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	दिवश ,समारोह,सप्ताह(वातावरण दिवश,जैविक विविधता,वन डडेलो सप्ताह आदी	२५,००
३२९०००११	पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	वातावरणीय अनुगमन	२,००
३२९०००११	पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	प्रदेश मन्त्रालयले हालसम्म गरेका पर्यटन विषयक कामहरुको संकलन र अभिलेखिकरण	२,००
३२९०००११	पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	सगरमाथा दिवस	१०,००
३२९०००११	पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	केचना कन्चनजङ्घा पर्यटन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२५,००
३२९०००११	पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	पदमार्गमा आधारित पर्यटन विकास परियोजना	५०,००
३२९०००११	पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	जलवायु परिवर्तन सम्बन्धि प्रदेश स्तरीय अन्तरसंवाद कार्यक्रम	१०,००
३२९०००११	पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	जडिबुटी विकास कार्यक्रमको हालसम्मको प्रभावकारिता र आगामी कार्यदिशा बारे सम्भाव्यता अध्ययन	१०,००
३२९०००११	पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	हवाई सेवा संजाल सेवा विस्तार सम्बन्धि अन्तर सरकारी समन्वय कार्यक्रम	५,००
३२९०००११	पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	अन्तर्राष्ट्रिय गुराँस महोत्सव	२०,००
३२९०००११	पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	हात्ती प्रभावित क्षेत्रमा वाली विमा कार्यक्रम	१,००,००
३२९०००११	पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	ऐन-कानूनको समायानुकूल परिमार्जन तथा संशोधन	५,००
३२९०००११	पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	पर्यटन व्यवसायी संग पर्यटन मन्त्री	५,००
३२९०००११	पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	प्रदेशिक ऐन, नियम, नियमावली, निर्देशिका, मापदण्ड आदी निर्माण (मस्यौदा तयारी, छलफल/अन्तरकृया)	१,२०
३२९०००११	पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	अन्तरदेशिय पर्यटन मार्ट	१०,००
३२९०००११	पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	बोर्ड तथा प्रतिष्ठान गठन	५,००
३२९०००११	पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	राधा कृष्ण रथ यात्रा महोत्सव (विराटनगर)	५,००
३२९०००११	पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	बाँस तथा वेत सम्बन्धी अध्ययन अनुसन्धान	५,००
३२९०००११	पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	वार्षिक प्रगती पुस्तिका प्रकाशन	२,००
३२९०००११	पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय मोरङ	२८१४२	घर भाडा	१४,४०
३२९०००११	पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय मोरङ	३११२२	मेसिनरी तथा औजार खरिद	५,५०
३२९०००११	पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय मोरङ	३११२२	टेलिफोन, सि.सि.टि.भि. र लोकल एरिया नेटवर्क जडान	२,५०
३२९०००११	पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय मोरङ	३११२३	कार्यालयको लागि फर्निचर तथा फिक्चर्स	५,००
३२९०००११	पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय मोरङ	३११३४	प्रदेशस्तरीय फरेष्ट रिपोर्टिङ प्रणाली निर्माण	३,००
३२९०००११	पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय मोरङ	३११५७	रेडपाण्डाको उद्धार तथा प्रजनन केन्द्रको गुरुयोजना कार्यान्वयन	४०,००
३२९०००११	पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय मोरङ	३११५९	Rafting जलयान प्रवर्धन कार्यक्रम	२०,००
३२९०००११	पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय मोरङ	३११५९	हात्तीमैत्री पर्यापर्यटन	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९००१०१	डिभिजन वन कार्यालय पाँचथर	२२५२२	दिवश ,समारोह,सप्ताह(बातावरण दिवश,जैविक विविधता,वन डडेलो सप्ताह अादी	१,००
३२९००१०१	डिभिजन वन कार्यालय, तेह्रथुम तेह्रथुम	२२५२२	बातावरण सचेतना सहितको विधालय बातावरण सुधार कार्यक्रम	२,४०
३२९००१०१	डिभिजन वन कार्यालय उदयपुर	२२५२२	बातावरण सचेतना सहितको विधालय बातावरण सुधार कार्यक्रम	४,००
३२९००१०१	डिभिजन वन कार्यालय उदयपुर	२२५२२	दिवश ,समारोह,सप्ताह(बातावरण दिवश,जैविक विविधता,वन डडेलो सप्ताह अादी	१,००
३२९००१०१	डिभिजन वन कार्यालय, झापा झापा	२२५२२	दिवश ,समारोह,सप्ताह(बातावरण दिवश,जैविक विविधता,वन डडेलो सप्ताह अादी	२,००
३२९००१०१	डिभिजन वन कार्यालय, झापा झापा	२२५२२	बातावरण सचेतना सहितको विधालय बातावरण सुधार कार्यक्रम	३,००
३२९००१०१	डिभिजन वन कार्यालय सुनसरी सुनसरी	२२५२२	स्कुल वन हरियाली कार्यक्रम	१,००
३२९००१०१	डिभिजन वन कार्यालय इलाम	३११५७	सार्वजनिक स्थलमा फोहरदानी व्यवस्थापन	६,००
३२९००१०१	डिभिजन वन कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५७	सडक/खोला किनार तथा सार्वजनिक जग्गामा वृक्षारोपण (ट्रीगार्ड सहित)	५,००
३२९००१०१	डिभिजन वन कार्यालय ओखलढुंगा	३११५७	सार्वजनिक स्थलमा फोहरदानी व्यवस्थापन	५०
३२९००१०१	डिभिजन वन कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५७	सार्वजनिक स्थलमा फोहरदानी व्यवस्थापन	२,००
३२९००१०१	डिभिजन वन कार्यालय मोरङ	३११५७	सार्वजनिक स्थलमा फोहरदानी व्यवस्थापन	१,००
३२९००१०१	डिभिजन वन कार्यालय ताप्लेजुङ	३११५७	सार्वजनिक स्थलमा फोहरदानी व्यवस्थापन	५०
३२९००१०१	डिभिजन वन कार्यालय संखुवासभा	३११५७	सार्वजनिक स्थलमा फोहरदानी व्यवस्थापन	५०
३२९००१०१	डिभिजन वन कार्यालय सोलुखुम्बु	३११५७	सार्वजनिक स्थलमा फोहरदानी व्यवस्थापन	१,००
३२९००१०१	डिभिजन वन कार्यालय धनकुटा	३११५७	सार्वजनिक स्थलमा फोहरदानी व्यवस्थापन	५०
३२९००१०१	डिभिजन वन कार्यालय उदयपुर	३११५७	बातावरणिय स्वच्छता तथा सरसफाइ कार्यक्रम	२,५०
३२९००१०१	डिभिजन वन कार्यालय उदयपुर	३११५७	सडक किनार तथा सार्वजनिक जग्गामा ornamental plants को वृक्षारोपण केज सहित (भूसंरक्षण/वृक्षारोपण)	५,००
३२९००१०१	डिभिजन वन कार्यालय उदयपुर	३११५७	सडक/खोला किनार तथा सार्वजनिक जग्गामा वृक्षारोपण (ट्रीगार्ड सहित)	७,५०
३२९००१०१	डिभिजन वन कार्यालय, झापा झापा	३११५७	नदीजन्य पदार्थ व्यवस्थापनको लागि IEE प्रतिवेदन तयारी (अनुगमन समेत)	६,००
३२९००१०१	डिभिजन वन कार्यालय खोटाङ	३११५७	सार्वजनिक स्थलमा फोहरदानी व्यवस्थापन	१,००
३२९००१०१	डिभिजन वन कार्यालय पाँचथर	३११५७	सार्वजनिक स्थलमा फोहरदानी व्यवस्थापन	५०
३२९००१०१	डिभिजन वन कार्यालय, तेह्रथुम तेह्रथुम	३११५७	सार्वजनिक स्थलमा फोहरदानी व्यवस्थापन	५०
३२९००१०१	डिभिजन वन कार्यालय भोजपुर	३११५७	सार्वजनिक स्थलमा फोहरदानी व्यवस्थापन	१,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, उदयपुर, त्रिवेणी उदयपुर	२२५२२	वन्यजन्तु तथा बासस्थान संरक्षण कार्यक्रम	६,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	२२५२२	वन ,बन्जन्तु संरक्षण सम्बन्धि प्रचार प्रसार (होर्डिंग बोर्ड ,पम्फलेट ,पुस्तिका ,ब्रोसर आदी	१,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	वन्यजन्तु तथा बासस्थान संरक्षण कार्यक्रम	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, संखुवासभा संखुवासभा	२२५२२	मानव वन्यजन्तु द्वन्द व्यवस्थापन तथा वन्यजन्तु उद्धार	२,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, मोरङ मोरङ	२२५२२	वन्यजन्तु अपराध नियन्त्रण इकाई (WCCB) को बैठक	२,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, उदयपुर, गाईघाट उदयपुर	२२५२२	मानव वन्यजन्तु द्वन्द व्यवस्थापन तथा वन्यजन्तु उद्धार	४,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, उदयपुर, गाईघाट उदयपुर	२२५२२	वन्यजन्तु तथा बासस्थान संरक्षण कार्यक्रम	६,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, उदयपुर, त्रिवेणी उदयपुर	२२५२२	वन्यजन्तु अपराध नियन्त्रण इकाई (WCCB) को बैठक	१,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, मोरङ मोरङ	२२५२२	वन्यजन्तु तथा बासस्थान संरक्षण कार्यक्रम	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	२२५२२	मानव वन्यजन्तु द्वन्द्व व्यवस्थापन तथा वन्यजन्तु उद्धार	२,००
३२९००१०२	प्रदेश वन निर्देशनालय सुनसरी	२७२१२	वनजन्तुबाट हुने क्षतिको राहत	१,००,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५७	मानव वन्यजन्तु द्वन्द्व न्यूनीकरण	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	३११५७	सिमसार संरक्षण तथा व्यवस्थापन	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, इलाम इलाम	३११५७	रेडपाण्डा संरक्षणको लागि प्रजनन केन्द्र स्थापना तथा बासस्थान संरक्षण	१०,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११५७	मानव वन्यजन्तु द्वन्द्व न्यूनीकरण	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३११५७	पोखरी निर्माण तथा व्यवस्थापन	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, उदयपुर, त्रिवेणी उदयपुर	३११५७	मानव वन्यजन्तु द्वन्द्व न्यूनीकरण	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, इलाम इलाम	३११५७	मानव वन्यजन्तु द्वन्द्व न्यूनीकरण	२,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, झापा झापा	३११५७	सोलार फेन्सिङ मर्मत सभार	२५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५७	पोखरी निर्माण तथा व्यवस्थापन	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, झापा झापा	३११५७	मानव वन्यजन्तु द्वन्द्व न्यूनीकरण	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, संखुवासभा संखुवासभा	३११५७	मानव वन्यजन्तु द्वन्द्व न्यूनीकरण	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५९	वन्यजन्तुको उद्धार, उपचार केन्द्र स्थापना र सहयोग	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५९	जटायु(गिद्ध) बासस्थान संरक्षण तथा व्यवस्थापन	१०,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५९	वन्यजन्तुका लागि पानी आहाल तथा क्रिडास्थल निर्माण/ व्यवस्थापन	१०,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५९	वन्यजन्तुका लागि पानी आहाल तथा क्रिडास्थल निर्माण/ व्यवस्थापन	१५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, उदयपुर, गाईघाट उदयपुर	३११५९	वन्यजन्तुका लागि पानी आहाल तथा क्रिडास्थल निर्माण/ व्यवस्थापन	५,००
३२९०१०११	प्रदेश वन निर्देशनालय सुनसरी	२२५२२	वन व्यवस्थापनको असल अभ्यास आदान प्रदान तथा भ्रमण कार्यक्रम	७,५०
३२९०१०११	प्रदेश वन निर्देशनालय सुनसरी	३११२२	मेसिनरी तथा औजार खरिद	१०,००
३२९०१०११	प्रदेश वन निर्देशनालय सुनसरी	३११२२	टेलिफोन, सि.सि.टि.भि. र लोकल एरिया नेटवर्क जडान	५,००
३२९०१०११	प्रदेश वन निर्देशनालय सुनसरी	३११२३	कार्यालयको लागि फर्निचर तथा फिक्चर्स	१०,००
३२९०१०११	प्रदेश वन निर्देशनालय सुनसरी	३११५९	कार्यालय परिसर हरियाली प्रवर्द्धन तथा सौन्दर्यिकरण कार्यक्रम	१०,००
३२९०१०११	प्रदेश वन निर्देशनालय सुनसरी	३११६१	कार्यालय भवन, आवास तथा कम्पाउण्ड बाल मर्मत सम्भार तथा रंगरोगन	६०,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	२८१४२	कार्यालय प्रयोजनको घर भाडा	४,५०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, संखुवासभा संखुवासभा	२८१४२	कार्यालय प्रयोजनको घर भाडा	२,२०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, उदयपुर, त्रिवेणी उदयपुर	२८१४२	कार्यालय प्रयोजनको घर भाडा	५,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, तेह्रथुम तेह्रथुम	२८१४२	कार्यालयको घर भाडा	१,८०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, इलाम इलाम	२८१४२	कार्यालयको घर भाडा	५,३३
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, ओखलढुंगा ओखलढुंगा	२८१४२	कार्यालय प्रयोजनको घर भाडा	२,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	२८१४२	कार्यालय प्रयोजनको घर भाडा	७२
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, झापा झापा	२८१४२	कार्यालयको घर भाडा	५,१०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, मोरङ मोरङ	२८१४२	कार्यालय प्रयोजनको घर भाडा	५,४०

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	डिभिजन /सव डिभिजन भवन स्तरोन्नति र सुधार खर्च	१०,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, उदयपुर, त्रिवेणी उदयपुर	३१११२	डिभिजन /सव डिभिजन भवन स्तरोन्नति र सुधार खर्च	२७,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	शौचालय निर्माण (सेवाग्राही, कर्मचारी,थुनुवा अादी का लागि)	७,५०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११२१	मोटरसाइकल/स्कुटर	८,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, झापा झापा	३११२१	मोटरसाइकल/स्कुटर	३,१०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११२१	मोटरसाइकल/स्कुटर	३,७५
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, इलाम इलाम	३११२२	मेसिनरी तथा औजार खरिद	३,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, उदयपुर, गाईघाट उदयपुर	३११२२	सिसिटिभी जडान	१,५०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, उदयपुर, गाईघाट उदयपुर	३११२२	मेसिनरी तथा औजार खरिद	२,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११२२	एसी तथा ल्यापटप खरिद	३,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, झापा झापा	३११२२	सिसिटिभी जडान	१,५०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३११२२	मेसिनरी तथा औजार खरिद	२,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, संखुवासभा संखुवासभा	३११२२	मेसिनरी तथा औजार खरिद	३,५०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, तेह्रथुम तेह्रथुम	३११२२	मेसिनरी तथा औजार खरिद	३,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११२२	सिसिटिभी जडान	२,५०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, इलाम इलाम	३११२२	एसी तथा ल्यापटप खरिद	३,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११२२	सिसिटिभी जडान	१,८०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११२२	मेसिनरी तथा औजार खरिद	२,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	३११२२	मेसिनरी तथा औजार खरिद	३,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, उदयपुर, त्रिवेणी उदयपुर	३११२२	सिसिटिभी जडान	१,५०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	३११२२	मेसिनरी तथा औजार खरिद	५,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, झापा झापा	३११२२	मेसिनरी तथा औजार खरिद	१,५०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११२३	कार्यालयको लागि फर्निचर तथा फिक्चर्स	२,५०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, उदयपुर, गाईघाट उदयपुर	३११२३	कार्यालयको लागि फर्निचर तथा फिक्चर्स	२,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, इलाम इलाम	३११२३	कार्यालयको लागि फर्निचर तथा फिक्चर्स	१,५०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, इलाम इलाम	३११२३	फर्निचिड (नयाँ कार्यालय भवनको लागि)	३,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११२३	कार्यालयको लागि फर्निचर तथा फिक्चर्स	२,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	३११२३	कार्यालयको लागि फर्निचर तथा फिक्चर्स	२,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११२३	कार्यालयको लागि फर्निचर तथा फिक्चर्स	५,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, झापा झापा	३११२३	फर्निचिड (नयाँ कार्यालय भवनको लागि)	४,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११२३	कार्यालयको लागि फर्निचर तथा फिक्चर्स	३,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, संखुवासभा संखुवासभा	३११२३	कार्यालयको लागि फर्निचर तथा फिक्चर्स	५,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, तेह्रथुम तेह्रथुम	३११२३	कार्यालयको लागि फर्निचर तथा फिक्चर्स	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११२३	कार्यालयको लागि फर्निचर तथा फिक्चर्स	५,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	३११२३	कार्यालयको लागि फर्निचर तथा फिक्चर्स	४,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, उदयपुर, गाईघाट उदयपुर	३११२३	फर्निचर (नयाँ कार्यालय भवनको लागि)	२,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३११२३	कार्यालयको लागि फर्निचर तथा फिक्चर्स	३,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, उदयपुर, त्रिवेणी उदयपुर	३११२३	कार्यालयको लागि फर्निचर तथा फिक्चर्स	१५,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	३११५९	कार्यालय कम्पाउण्ड घेरावारा/ पर्खाल निर्माण (डि.व.का./सब डि.व.का.)	६,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५९	कार्यालय कम्पाउण्ड घेरावारा/ पर्खाल निर्माण (डि.व.का./सब डि.व.का.)	५,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, तेहथुम तेहथुम	३११५९	कार्यालय कम्पाउण्ड घेरावारा/ पर्खाल निर्माण (डि.व.का./सब डि.व.का.)	१०,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	३११६१	डिभिजन/सबडिभिजन/आवास भवन मर्मत तथा स्तरोन्नति	१०,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, झापा झापा	३११६१	डिभिजन/सबडिभिजन/आवास भवन मर्मत तथा स्तरोन्नति	१०,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, इलाम इलाम	३११६१	डिभिजन/सबडिभिजन/आवास भवन मर्मत तथा स्तरोन्नति	१०,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, उदयपुर, गाईघाट उदयपुर	३११६१	डिभिजन/सबडिभिजन/आवास भवन मर्मत तथा स्तरोन्नति	१०,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११६१	सबडिभिजन भवनको संरचनात्मक सुधार	९,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११६१	कार्यालय भवन, आवास तथा कम्पाउण्ड बाल मर्मत सम्भार तथा रंगरोगन	१०,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११६१	सबडिभिजन भवनको संरचनात्मक सुधार	६,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११६१	डिभिजन/सबडिभिजन/आवास भवन मर्मत तथा स्तरोन्नति	५,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, संखुवासभा संखुवासभा	३११६१	डिभिजन/सबडिभिजन/आवास भवन मर्मत तथा स्तरोन्नति	१०,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११६१	डिभिजन/सबडिभिजन/आवास भवन मर्मत तथा स्तरोन्नति	५,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, संखुवासभा संखुवासभा	३११६१	सबडिभिजन भवनको संरचनात्मक सुधार	५,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११६१	डिभिजन/सबडिभिजन/आवास भवन मर्मत तथा स्तरोन्नति	१३,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११६१	कार्यालय भवन, आवास तथा कम्पाउण्ड बाल मर्मत सम्भार तथा रंगरोगन	२०,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३११६१	सबडिभिजन भवनको संरचनात्मक सुधार	१०,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११६१	सबडिभिजन भवनको संरचनात्मक सुधार	५,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११६१	कार्यालय परिसर भित्रको ग्राउण्ड ढलान तथा रेलिड सहितको बगैँचा निर्माण	४,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११६१	डिभिजन/सबडिभिजन/आवास भवन मर्मत तथा स्तरोन्नति	५,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, इलाम इलाम	३११६१	सबडिभिजन भवनको संरचनात्मक सुधार	१०,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, उदयपुर, गाईघाट उदयपुर	३११६१	सबडिभिजन भवनको संरचनात्मक सुधार	७,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	३११६१	डिभिजन/सबडिभिजन/आवास भवन मर्मत तथा स्तरोन्नति	१२,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, झापा झापा	२२५१२	सरोकारवालाहरसँग छलफल र अन्तक्रिया गोष्ठी	१,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, झापा झापा	२२५१२	सुरक्षा निकायसँग समन्वय बैठक	१,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, उदयपुर, त्रिवेणी उदयपुर	२२५२२	सब डिभिजन स्तरीय योजना तर्जुमा गोष्ठी	२,४०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, उदयपुर, त्रिवेणी उदयपुर	२२५२२	सामुदायिक तथा कबुलियती वन अनुगमन तथा निरिक्षण (अनुगमन पुस्तिका प्रकाशन समेत)	१,६०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	२२५२२	निष्क्रिय तथा पुराना समुह सशक्तिकरण सहयोग	१,५०

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	२२५२२	सब डिभिजन स्तरिय समन्वय बैठक	१,८०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	२२५२२	कर्मचारीहरूको लागि फिल्ड गियर सामान सेट खरिद(जुता,टर्च लाइट,रेन कोट,क्याल्कुलेटर अादी खरिद)	४,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, ओखलढुंगा ओखलढुंगा	२२५२२	वार्षिक प्रगति समिक्षा गोष्ठी	५०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, उदयपुर, त्रिवेणी उदयपुर	२२५२२	सामुदायिक वन उपभोक्ता समुहलाई क्षमता अभिवृद्धि तालिम (वन विकास, लेखा, निती नियम अादी)	२,४०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	२२५२२	सामुदायिक वन समूहको कार्ययोजना नवीकरणमा सहयोग (गरीव, महिला र दलित लक्षित जलवायू परिवर्तन अनुकूलन योजना)	१२,७५
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, उदयपुर, त्रिवेणी उदयपुर	२२५२२	अवैध चोरी शिकारी नियन्त्रणमा खटिएका कर्मचारी प्रोत्साहन पुरस्कार (सुरक्षा निकाय समेत)	२,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, उदयपुर, त्रिवेणी उदयपुर	२२५२२	सरोकारवाला सँग वनका कुरा	२,४०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	२२५२२	वन र वन्यजन्तु संरक्षण र अपराध नियन्त्रणको लागि नियन्त्रण कक्ष स्थापना र व्यवस्थापन	५,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	२२५२२	वन सामाजिक परीचालकलाई पारश्रमीक	१२,६०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	२२५२२	प्राविधिक सहयोग सेवा (वन प्राविधिक सहायकबाट)	४,५४
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	२२५२२	चौमासिक प्रगती समिक्षा गोष्ठी	९०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	२२५२२	डिभिजन स्तरीय योजना तर्जुमा गोष्ठी	५०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	२२५२२	सामाजिक परिचालन सुपरिवेक्षण (जिल्ला सुपरभाईजरबाट)	४,१७
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	२२५२२	उत्कृष्ट वन समूह पुरस्कार (निजी वन समेत)	१,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, ओखलढुंगा ओखलढुंगा	२२५२२	सामुदायिक तथा कबुलियती वन अनुगमन तथा निरिक्षण (अनुगमन पुस्तिका प्रकाशन समेत)	५,४८
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, ओखलढुंगा ओखलढुंगा	२२५२२	फोकल टिमको बैठक	३०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	२२५२२	डिभिजन स्तरीय योजना तर्जुमा गोष्ठी	५०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, ओखलढुंगा ओखलढुंगा	२२५२२	वन र वन्यजन्तु संरक्षण र अपराध नियन्त्रणको लागि नियन्त्रण कक्ष स्थापना र व्यवस्थापन	५,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, ओखलढुंगा ओखलढुंगा	२२५२२	सामुदायिक वन उपभोक्ता समूहको लागि रेकर्ड किपिंग ,लेखा व्यवस्थापन तालिम	१,८०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	२२५२२	जिल्लाको आबधिक योजना सहितको रणनीतिक योजना तयारी(IEE समेत)	५,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	२२५२२	सामुदायिक वन उपभोक्ता समूहलाई क्षमता अभिवृद्धि तालिम (वन विकास, लेखा, निती नियम अादी)	१,२०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	२२५२२	सब डिभिजन स्तरीय योजना तर्जुमा गोष्ठी	१,२०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	२२५२२	सामुदायिक तथा कबुलियती वन अनुगमन तथा निरिक्षण (अनुगमन पुस्तिका प्रकाशन समेत)	१,८०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	२२५२२	वन र वन्यजन्तु संरक्षण र अपराध नियन्त्रणको लागि नियन्त्रण कक्ष स्थापना र व्यवस्थापन	५,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	२२५२२	सामुदायिक वन समूहको कार्ययोजना नवीकरणमा सहयोग (गरीव, महिला र दलित लक्षित जलवायू परिवर्तन अनुकूलन योजना)	४,७५
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	२२५२२	चौमासिक प्रगती समिक्षा गोष्ठी	१,२०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, ओखलढुंगा ओखलढुंगा	२२५२२	फलफुलको बिरुवा खरीद गरी वितरण	३,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	२२५२२	निष्क्रिय तथा पुराना समूह सशक्तिकरण सहयोग	२,१०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	२२५२२	सामुदायिक वन उ.स.गठन,दर्ता,कार्ययोजना तयारी र हस्तान्तरण	५०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	२२५२२	कबुलियती वन समूहको विधान तथा कार्ययोजना पुनरावलोकन (जीविकोपार्जन सुधार समेत)	७५
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	२२५२२	वार्षिक प्रगती पुस्तिका प्रकाशन	१,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	२२५२२	सूचना प्रवाह तथा पारदर्शिता सबलीकरण रेडियो एफ .एम . / रेडियो / टि.भी . मार्फत प्रचार प्रसार तथा सामग्री उत्पादन तथा प्रकाशन	१,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, उदयपुर, त्रिवेणी उदयपुर	२२५२२	वन र वन्यजन्तु संरक्षण र अपराध नियन्त्रणको लागि नियन्त्रण कक्ष स्थापना र व्यवस्थापन	५,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, ओखलढुंगा ओखलढुंगा	२२५२२	सब डिभिजन स्तरीय योजना तर्जुमा गोष्ठी	१,८०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, ओखलढुंगा ओखलढुंगा	२२५२२	जिल्लाको आबधिक योजना सहितको रणनीतिक योजना तयारी(IEE समेत)	५,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, ओखलढुंगा ओखलढुंगा	२२५२२	सरोकारवाला सँग वनका कुरा	१,८०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, ओखलढुंगा ओखलढुंगा	२२५२२	सामुदायिक वन समूहको कार्ययोजना नवीकरणमा सहयोग (गरीव, महिला र दलित लक्षित जलवायू परिवर्तन अनुकूलन योजना)	११,५०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, ओखलढुंगा ओखलढुंगा	२२५२२	डिभिजन स्तरीय योजना तर्जुमा गोष्ठी	५०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, ओखलढुंगा ओखलढुंगा	२२५२२	वार्षिक प्रगती पुस्तिका प्रकाशन	१,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	२२५२२	वार्षिक प्रगती पुस्तिका प्रकाशन	१,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, ओखलढुंगा ओखलढुंगा	२२५२२	वनको नीति नियम सम्बन्धी तालिम (फिल्ड स्तरीय)	२,४०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	२२५२२	जिवीकोपार्जन सुधार योजना कार्यान्वयन	५,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	२२५२२	सामाजिक परिचालिका र जिल्ला सुपरभाईजरको बैठक	१,२०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	२२५२२	कबुलियती वन समूहको विधान तथा कार्ययोजना पुनरावलोकन (जीविकोपार्जन सुधार समेत)	३,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	२२५२२	वन,वन्यजन्तु संरक्षणको लागि गस्ति परिचालन	१,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	२२५२२	सामुदायिक वन स्थलगत अभ्यास	१,८०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	२२५२२	कार्यक्रम कार्यान्वयन, अनुगमन, मुल्याङकन तथा भ्रमण खर्च	१,८०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	२२५२२	वनको नीति नियम सम्बन्धी तालिम (फिल्ड स्तरीय)	१,८०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	२२५२२	वार्षिक प्रगती समिक्षा गोष्ठी	५०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, ओखलढुंगा ओखलढुंगा	२२५२२	वन सामाजिक परीचालकलाई पारश्रमीक	१४,४०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, ओखलढुंगा ओखलढुंगा	२२५२२	कार्यक्रम कार्यान्वयन, अनुगमन, मुल्याङकन तथा भ्रमण खर्च	३,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, ओखलढुंगा ओखलढुंगा	२२५२२	सामुदायिक वन स्थलगत अभ्यास	१,८०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, ओखलढुंगा ओखलढुंगा	२२५२२	वन,वन्यजन्तु संरक्षणको लागि गस्ति परिचालन	२,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, ओखलढुंगा ओखलढुंगा	२२५२२	वन,वन्यजन्तु संरक्षणको लागि गस्ति परिचालन	९२
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, ओखलढुंगा ओखलढुंगा	२२५२२	कबुलियती वन समूहको विधान तथा कार्ययोजना पुनरावलोकन (जीविकोपार्जन सुधार समेत)	६,७५
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, ओखलढुंगा ओखलढुंगा	२२५२२	कर्मचारीहरूको लागि फिल्ड गियर सामान सेट खरिद(जुता,टर्च लाइट,रेन कोट,क्याल्कुलेटर अादी खरिद)	५,२५
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, ओखलढुंगा ओखलढुंगा	२२५२२	सब डिभिजन स्तरिय समन्वय बैठक	१,८०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, ओखलढुंगा ओखलढुंगा	२२५२२	निष्क्रिय तथा पुराना समुह सशक्तिकरण सहयोग	३,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, ओखलढुंगा ओखलढुंगा	२२५२२	नगर उद्यान निर्माण	११,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, उदयपुर, त्रिवेणी उदयपुर	२२५२२	वन तथा वन्यजन्तु सम्बन्धी मुद्दाको अनुसन्धान, तहकितात र मुद्दाको दायरी	५,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, झापा झापा	२२५२२	वन र वन्यजन्तु संरक्षण र अपराध नियन्त्रणको लागि नियन्त्रण कक्ष स्थापना र व्यवस्थापन	५,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, उदयपुर, त्रिवेणी उदयपुर	२२५२२	डिभिजन स्तरीय योजना तर्जुमा गोष्ठी	५०

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय सुनसरी सुनसरी	२२५२२	सब डिभिजन स्तरीय योजना तर्जुमा गोष्ठी	२,४०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय सुनसरी सुनसरी	२२५२२	वन,वन्यजन्तु संरक्षणको लागि गस्ति परिचालन	१०,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय सुनसरी सुनसरी	२२५२२	वन डढेलो नियन्त्रण तथा व्यवस्थापन योजना कार्यान्वयन	८,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय सुनसरी सुनसरी	२२५२२	चक्ला वन व्यवस्थापन कार्ययोजना तयारी / कार्यान्वयन	७,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय सुनसरी सुनसरी	२२५२२	उत्कृष्ट वन समूह पुरस्कार (निजी वन समेत)	१,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय सुनसरी सुनसरी	२२५२२	कर्मचारीहरूको लागि फिल्ड गियर सामान सेट खरिद(जुत्ता,टर्च लाइट,रेन कोट,क्याल्कुलेटर अादी खरिद)	६,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय सुनसरी सुनसरी	२२५२२	सब डिभिजन स्तरिय समन्वय बैठक	२,४०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय सुनसरी सुनसरी	२२५२२	सामुदायिक वन उ.स.गठन,दर्ता,कार्ययोजना तयारी र हस्तान्तरण	५०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय सुनसरी सुनसरी	२२५२२	ढलापडा काठ दाउरा संकलन तथा व्यवस्थापन	१५,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय सुनसरी सुनसरी	२२५२२	चौमासिक प्रगती समिक्षा गोष्ठी	९०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय सुनसरी सुनसरी	२२५२२	डिभिजन स्तरीय योजना तर्जुमा गोष्ठी	५०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय सुनसरी सुनसरी	२२५२२	वन र वन्यजन्तु संरक्षण र अपराध नियन्त्रणको लागि नियन्त्रण कक्ष स्थापना र व्यवस्थापन	५,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय सुनसरी सुनसरी	२२५२२	वन तथा वन्यजन्तु सम्बन्धी मुद्दाको अनुसन्धान, तहकितात र मुद्दाको दायरी	३,२२
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय सुनसरी सुनसरी	२२५२२	सामुदायिक तथा कबुलियती वन अनुगमन तथा निरिक्षण (अनुगमन पुस्तिका प्रकाशन समेत)	७३
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय सुनसरी सुनसरी	२२५२२	सामुदायिक वन उपभोक्ता समुहलाई क्षमता अभिवृद्धि तालिम (वन विकास, लेखा, निती नियम अादी)	२,४०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय सुनसरी सुनसरी	२२५२२	कार्यक्रम कार्यान्वयन, अनुगमन, मुल्याडकन तथा भ्रमण खर्च	३,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय सुनसरी सुनसरी	२२५२२	जिल्लाको आवधिक योजना सहितको रणनीतिक योजना तयारी(IEE समेत)	७,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय सुनसरी सुनसरी	२२५२२	सरोकारवाला सँग वनका कुरा	२,४०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय सुनसरी सुनसरी	२२५२२	रूखको मापन तथा मुल्याङ्कन सम्बन्धि तालिम	२,८०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, मोरङ मोरङ	२२५२२	वार्षिक प्रगति समिक्षा गोष्ठी	७०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, मोरङ मोरङ	२२५२२	वार्षिक प्रगती पुस्तिका प्रकाशन	१,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, मोरङ मोरङ	२२५२२	कार्यक्रम कार्यान्वयन, अनुगमन, मुल्याडकन तथा भ्रमण खर्च	४,२४
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, मोरङ मोरङ	२२५२२	वन,वन्यजन्तु संरक्षणको लागि गस्ति परिचालन	५,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, मोरङ मोरङ	२२५२२	वन डढेलो नियन्त्रण तथा व्यवस्थापन योजना कार्यान्वयन	१५,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, मोरङ मोरङ	२२५२२	चक्ला वन व्यवस्थापन कार्ययोजना तयारी / कार्यान्वयन	१०,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, मोरङ मोरङ	२२५२२	उत्कृष्ट वन समूह पुरस्कार (निजी वन समेत)	१,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, मोरङ मोरङ	२२५२२	कर्मचारीहरूको लागि फिल्ड गियर सामान सेट खरिद(जुत्ता,टर्च लाइट,रेन कोट,क्याल्कुलेटर अादी खरिद)	१४,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, मोरङ मोरङ	२२५२२	सब डिभिजन स्तरिय समन्वय बैठक	३,६०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, मोरङ मोरङ	२२५२२	ढलापडा काठ दाउरा संकलन तथा व्यवस्थापन	२८,२५
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, मोरङ मोरङ	२२५२२	सहभागितामूलक अतिक्रमण, चोरी कटानी तथा चोरी शिकारी नियन्त्रण	५,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय सुनसरी सुनसरी	२२५२२	सामुदायिक वन स्थलगत अभ्यास	२,४०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय सुनसरी सुनसरी	२२५२२	वार्षिक प्रगती पुस्तिका प्रकाशन	१,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, मोरङ मोरङ	२२५२२	डिभिजन स्तरीय योजना तर्जुमा गोष्ठी	५०
३२९०११०१	प्रदेश वन निर्देशनालय सुनसरी	२२५२२	सरोकारवालाहरु सँग अन्तरक्रिया तथा गोष्ठी	४,००
३२९०११०१	वन अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण केन्द्र सुनसरी	२२५२२	विभीन्न वन अनुसन्धात्मक प्लटहरु(वि एस ओ) संरक्षण तथा व्यवस्थापन	४,६०
३२९०११०१	वन अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण केन्द्र सुनसरी	२२५२२	वन व्यवस्थापन स्नातक तहमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुलाई इन्टर्नसिप कार्यक्रम	२०,००
३२९०११०१	वन अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण केन्द्र सुनसरी	२२५२२	प्राकृतिक स्रोत व्यवस्थापनमा विद्यावारिधि तहमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुलाई अनुसन्धान सहयोग	१०,००
३२९०११०१	वन अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण केन्द्र सुनसरी	२२५२२	वार्षिक प्रगती पुस्तिका प्रकाशन	५०
३२९०११०१	वन अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण केन्द्र सुनसरी	२२५२२	त्रैमासिक बुलेटिन कोशी वन दर्पण प्रकाशन	४,००
३२९०११०१	वन अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण केन्द्र सुनसरी	२२५२२	कार्यक्रम कार्यान्वयन, अनुगमन, मुल्याङ्कन तथा भ्रमण खर्च	३,००
३२९०११०१	वन अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण केन्द्र सुनसरी	२२५२२	कर्मचारीहरुको लागि फिल्ड गियर सामान सेट खरिद(जुत्ता,टर्च लाइट,रेन कोट,क्याल्कुलेटर अादी खरिद)	१,००
३२९०११०१	वन अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण केन्द्र सुनसरी	२२५२२	विद्यविद्यालय/ वनस्पति समाज/NFA आदीको सहकार्यमा बैज्ञानिक कार्याशाला	१०,००
३२९०११०१	प्रदेश वन निर्देशनालय सुनसरी	२२५२२	वार्षिक प्रगति समिक्षा गोष्ठी	४,००
३२९०११०१	प्रदेश वन निर्देशनालय सुनसरी	२२५२२	वन क्षेत्रको जग्गा अन्य प्रयोजनमा दिएको सम्बन्धि अनुगमन र प्रतिवेदन तयारी	६,६०
३२९०११०१	प्रदेश वन निर्देशनालय सुनसरी	२२५२२	वन सम्बन्धी स्वीकृत IEE प्रतिवेदन कार्यान्वयन सम्बन्धी अनुगमन र प्रतिवेदन तयारी	५,००
३२९०११०१	प्रदेश वन निर्देशनालय सुनसरी	२२५२२	वन्यजन्तुको क्षतीको राहत वितरणको अभिलेख तयारी (विगत १० वर्ष देखिको)	५,००
३२९०११०१	प्रदेश वन निर्देशनालय सुनसरी	२२५२२	वार्षिक प्रगती पुस्तिका प्रकाशन	१,००
३२९०११०१	प्रदेश वन निर्देशनालय सुनसरी	२२५२२	टेलीभिजन पत्रपत्रिकामा सूचना प्रसारण तथा जानकारी प्रवाह	२,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय सुनसरी सुनसरी	२२५२२	सूचना प्रवाह तथा पारदर्शिता सबलीकरण रेडियो एफ .एम ./ रेडियो / टि.भी . मार्फत प्रचार प्रसार तथा सामग्री उत्पादन तथा प्रकाशन	१,००
३२९०११०१	प्रदेश वन निर्देशनालय सुनसरी	२२५२२	वन तथा जैविक विविधता संरक्षण सम्बन्धि अन्तर प्रदेश समन्वय बैठक	६,००
३२९०११०१	प्रदेश वन निर्देशनालय सुनसरी	२२५२२	वन्यजन्तु अपराध नियन्त्रण इकाई (WCCB) को बैठक	३,००
३२९०११०१	प्रदेश वन निर्देशनालय सुनसरी	२२५२२	कर्मचारीहरुको लागि फिल्ड गियर सामान सेट खरिद(जुत्ता,टर्च लाइट,रेन कोट,क्याल्कुलेटर अादी खरिद)	४,२०
३२९०११०१	प्रदेश वन निर्देशनालय सुनसरी	२२५२२	वृक्षारोपण वर्ष कार्यक्रम	२,००
३२९०११०१	प्रदेश वन निर्देशनालय सुनसरी	२२५२२	चौमासिक प्रगती समिक्षा गोष्ठी	६,००
३२९०११०१	प्रदेश वन निर्देशनालय सुनसरी	२२५२२	प्रदेश स्तरीय योजना तर्जुमा गोष्ठी	४,००
३२९०११०१	प्रदेश वन निर्देशनालय सुनसरी	२२५२२	वन ,वन्यजन्तु संरक्षण सम्बन्धि प्रचार प्रसार (होर्डिंग बोर्ड ,पम्फलेट ,पुस्तिका ,ब्रोसर आदी	१०,००
३२९०११०१	प्रदेश वन निर्देशनालय सुनसरी	२२५२२	हाल सम्मको सबै मौज्जात काठ (मुद्दा, वेवारिसे, वरामदी र सबै वनबाट उत्पादित भएको) काठको जिल्लागत अभिलेख तयारी	५,००
३२९०११०१	प्रदेश वन निर्देशनालय सुनसरी	२२५२२	प्रदेशमा हालसम्म प्याकेज अतिक्रमित भएको वन क्षेत्रको विस्तृत विवरण सहितको प्रोफाईल तयारी	५,००
३२९०११०१	प्रदेश वन निर्देशनालय सुनसरी	२२५२२	मन्त्रालयबाट संचालित कार्यक्रमहरुको अनुगमनको फर्मेट तयारी	५,००
३२९०११०१	प्रदेश वन निर्देशनालय सुनसरी	२२५२२	राष्ट्रिय प्राथमिकता प्राप्त आयोजनाहरुको सम्झौता सहितको अभिलेख तयारी	५,००
३२९०११०१	प्रदेश वन निर्देशनालय सुनसरी	२२५२२	वन संवर्द्धनमा आधारित वन व्यवस्थापन निर्देशिका तयारी	५,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय सुनसरी सुनसरी	२२५२२	वन अपराध अनुसन्धान तथा मुद्दा दायरी तालिम	१,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय सुनसरी सुनसरी	२२५२२	वार्षिक प्रगति समिक्षा गोष्ठी	५०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, मोरङ मोरङ	२२५२२	चौमासिक प्रगती समिक्षा गोष्ठी	९०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, मोरङ मोरङ	२२५२२	लाहा खेती विस्तार तथा प्रवीधी हस्तान्तरण	१०,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, उदयपुर, त्रिवेणी उदयपुर	२२५२२	चौमासिक प्रगती समिक्षा गोष्ठी	१,४०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, उदयपुर, त्रिवेणी उदयपुर	२२५२२	अतिक्रमण हटाउने /नियन्त्रण र व्यवस्थान	५,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, उदयपुर, गाईघाट उदयपुर	२२५२२	सब डिभिजन स्तरिय समन्वय बैठक	२,४०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, उदयपुर, गाईघाट उदयपुर	२२५२२	नगर उधान निर्माण	५,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, उदयपुर, गाईघाट उदयपुर	२२५२२	चौमासिक प्रगती समिक्षा गोष्ठी	१,२०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, उदयपुर, गाईघाट उदयपुर	२२५२२	डिभिजन स्तरीय योजना तर्जुमा गोष्ठी	५०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, उदयपुर, गाईघाट उदयपुर	२२५२२	वन र वन्यजन्तु संरक्षण र अपराध नियन्त्रणको लागि नियन्त्रण कक्ष स्थापना र व्यवस्थापन	५,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, उदयपुर, गाईघाट उदयपुर	२२५२२	वन तथा वन्यजन्तु सम्बन्धी मुद्दाको अनुसन्धान, तहकितात र मुद्दाको दायरी	३,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, उदयपुर, गाईघाट उदयपुर	२२५२२	मानव वन्यजन्तु द्वन्द व्यवस्थापन तथा वन्यजन्तु उद्धार	३,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, उदयपुर, गाईघाट उदयपुर	२२५२२	सामुदायिक तथा कबुलियती वन अनुगमन तथा निरिक्षण (अनुगमन पुस्तिका प्रकाशन समेत)	२,०९
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, उदयपुर, गाईघाट उदयपुर	२२५२२	सब डिभिजन स्तरीय योजना तर्जुमा गोष्ठी	२,४०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, उदयपुर, गाईघाट उदयपुर	२२५२२	सामुदायिक वन उपभोक्ता समुहलाई क्षमता अभिवृद्धि तालिम (वन विकास, लेखा, निती नियम अादी)	२,४०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, उदयपुर, गाईघाट उदयपुर	२२५२२	माउ रूख संरक्षण तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	५,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, उदयपुर, गाईघाट उदयपुर	२२५२२	सरोकारवाला सँग वनका कुरा	२,४०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, उदयपुर, गाईघाट उदयपुर	२२५२२	सर्प उद्धार तथा पुनस्थापना तालिम	२,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, उदयपुर, त्रिवेणी उदयपुर	२२५२२	वार्षिक प्रगति समिक्षा गोष्ठी	५०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, उदयपुर, गाईघाट उदयपुर	२२५२२	उत्कृष्ट वन समूह पुरस्कार (निजी वन समेत)	१,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, उदयपुर, त्रिवेणी उदयपुर	२२५२२	सूचना प्रवाह तथा पारदर्शिता सबलीकरण रेडियो एफ .एम ./ रेडियो / टि.भी . मार्फत प्रचार प्रसार तथा सामग्री उत्पादन तथा प्रकाशन	१,५०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, उदयपुर, त्रिवेणी उदयपुर	२२५२२	वन क्षेत्रको जग्गा अन्य प्रयोजनमा दिएको सम्बन्धि अनुगमन र प्रतिवेदन तयारी	१,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, उदयपुर, त्रिवेणी उदयपुर	२२५२२	वार्षिक प्रगती पुस्तिका प्रकाशन	५०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, उदयपुर, त्रिवेणी उदयपुर	२२५२२	सरोकारवालाहरु सँग अन्तरक्रिया तथा गोष्ठी	२,४०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, उदयपुर, त्रिवेणी उदयपुर	२२५२२	वनको नीति नियम सम्बन्धी तालिम (फिल्ड स्तरीय)	२,४०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, उदयपुर, त्रिवेणी उदयपुर	२२५२२	कार्यक्रम कार्यान्वयन, अनुगमन, मुल्याडकन तथा भ्रमण खर्च	४,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, उदयपुर, त्रिवेणी उदयपुर	२२५२२	सामुदायिक वन स्थलगत अभ्यास	२,४०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, उदयपुर, त्रिवेणी उदयपुर	२२५२२	वन,वन्यजन्तु संरक्षणको लागि गस्ति परिचालन	८,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, उदयपुर, त्रिवेणी उदयपुर	२२५२२	उत्कृष्ट वन समूह पुरस्कार (निजी वन समेत)	१,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, उदयपुर, त्रिवेणी उदयपुर	२२५२२	कर्मचारीहरुको लागि फिल्ड गियर सामान सेट खरिद(जुता,टर्च लाइट,रेन कोट,क्याल्कुलेटर अादी खरिद)	९,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, उदयपुर, त्रिवेणी उदयपुर	२२५२२	सब डिभिजन स्तरिय समन्वय बैठक	२,४०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, उदयपुर, त्रिवेणी उदयपुर	२२५२२	सामुदायिक वन उ.स.गठन,दती,कार्ययोजना तयारी र हस्तान्तरण	१,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, उदयपुर, त्रिवेणी उदयपुर	२२५२२	संधिय वन ऐन, प्रदेश वन ऐन तथा नियमावली र कार्यविधि सम्बन्धी स्थानीय जनप्रतिनिधि तथा सा.व. उपभोक्तालाई तालिम	२,४०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, उदयपुर, त्रिवेणी उदयपुर	२२५२२	मिचाहा प्रजाति नियन्त्रण तथा व्यवस्थापन	२,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, उदयपुर, गाईघाट उदयपुर	२२५२२	कर्मचारीहरूको लागि फिल्ड गियर सामान सेट खरिद(जुता,टर्च लाइट,रेन कोट,क्याल्कुलेटर अादी खरिद)	१०,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, उदयपुर, गाईघाट उदयपुर	२२५२२	वन,वन्यजन्तु संरक्षणको लागि गस्ति परिचालन	८,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, मोरङ मोरङ	२२५२२	सामुदायिक वन समूहको कार्ययोजना नवीकरणमा सहयोग (गरीब, महिला र दलित लक्षित जलवायु परिवर्तन अनुकूलन योजना)	२,५०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, झापा झापा	२२५२२	वन,वन्यजन्तु संरक्षणको लागि गस्ति परिचालन	१,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, मोरङ मोरङ	२२५२२	वन र वन्यजन्तु संरक्षण र अपराध नियन्त्रणको लागि नियन्त्रण कक्ष स्थापना र व्यवस्थापन	५,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, मोरङ मोरङ	२२५२२	वन तथा वन्यजन्तु सम्बन्धी मुद्दाको अनुसन्धान, तहकितात र मुद्दाको दायरी	५,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, मोरङ मोरङ	२२५२२	सामुदायिक तथा कबुलियती वन अनुगमन तथा निरिक्षण (अनुगमन पुस्तिका प्रकाशन समेत)	१,५१
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, मोरङ मोरङ	२२५२२	सब डिभिजन स्तरीय योजना तर्जुमा गोष्ठी	३,६०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, मोरङ मोरङ	२२५२२	सामुदायिक वन उपभोक्ता समुहलाई क्षमता अभिवृद्धि तालिम (वन विकास, लेखा, निती नियम अादी)	३,६०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, मोरङ मोरङ	२२५२२	प्राकृतिक पुनरोत्पादन अभिवृद्धि कार्यक्रम	१०,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, मोरङ मोरङ	२२५२२	सरोकारवाला सँग वनका कुरा	३,६०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, मोरङ मोरङ	२२५२२	सर्प उद्धार तथा पुनस्थापना तालिम	२,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, झापा झापा	२२५२२	वार्षिक प्रगति समिक्षा गोष्ठी	५०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, झापा झापा	२२५२२	वार्षिक प्रगती पुस्तिका प्रकाशन	१,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, झापा झापा	२२५२२	वनको नीति नियम सम्बन्धी तालिम (फिल्ड स्तरीय)	२,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, झापा झापा	२२५२२	वनजन्य उद्यम विकास सहयोग	५,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, झापा झापा	२२५२२	कार्यक्रम कार्यान्वयन, अनुगमन, मुल्याङकन तथा भ्रमण खर्च	३,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, झापा झापा	२२५२२	सामुदायिक वन स्थलगत अभ्यास	२,४०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, झापा झापा	२२५२२	उत्कृष्ट वन समूह पुरस्कार (निजी वन समेत)	१,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, उदयपुर, गाईघाट उदयपुर	२२५२२	सामुदायिक वन स्थलगत अभ्यास	२,४०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, झापा झापा	२२५२२	कर्मचारीहरूको लागि फिल्ड गियर सामान सेट खरिद(जुता,टर्च लाइट,रेन कोट,क्याल्कुलेटर अादी खरिद)	७,५०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, झापा झापा	२२५२२	सब डिभिजन स्तरिय समन्वय बैठक	१,२०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, झापा झापा	२२५२२	चौमासिक प्रगती समिक्षा गोष्ठी	९०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, झापा झापा	२२५२२	डिभिजन स्तरीय योजना तर्जुमा गोष्ठी	५०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, झापा झापा	२२५२२	लाहा खेती विस्तार तथा प्रवीधी हस्तान्तरण	१०,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	२२५२२	फलफुलको विरुवा खरिद गरि कबुलियति वन समुहमा वितरण गर्ने	५,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, झापा झापा	२२५२२	वन तथा वन्यजन्तु सम्बन्धी मुद्दाको अनुसन्धान, तहकितात र मुद्दाको दायरी	५,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, झापा झापा	२२५२२	सब डिभिजन स्तरीय योजना तर्जुमा गोष्ठी	१,२०

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, झापा झापा	२२५२२	अवैध चोरी शिकारी नियन्त्रणमा खटिएका कर्मचारी प्रोत्साहन पुरस्कार (सुरक्षा निकाय समेत)	१,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, उदयपुर, गाईघाट उदयपुर	२२५२२	वार्षिक प्रगति समिक्षा गोष्ठी	५०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, उदयपुर, गाईघाट उदयपुर	२२५२२	सूचना प्रवाह तथा पारदर्शिता सबलीकरण रेडियो एफ .एम . / रेडियो / टि.भी . मार्फत प्रचार प्रसार तथा सामग्री उत्पादन तथा प्रकाशन	२,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, उदयपुर, गाईघाट उदयपुर	२२५२२	वार्षिक प्रगती पुस्तिका प्रकाशन	१,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, उदयपुर, गाईघाट उदयपुर	२२५२२	वनको नीति नियम सम्बन्धी तालिम (फिल्ड स्तरीय)	२,४०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, उदयपुर, गाईघाट उदयपुर	२२५२२	कार्यक्रम कार्यान्वयन, अनुगमन, मुल्याङ्कन तथा भ्रमण खर्च	४,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	२२५२२	वन तथा वन्यजन्तु सम्बन्धी मुद्दाको अनुसन्धान, तहकितात र मुद्दाको दायरी	६६
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	सामुदायिक वन समूहको कार्ययोजना नवीकरणमा सहयोग (गरीब, महिला र दलित लक्षित जलवायु परिवर्तन अनुकूलन योजना)	७,५०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	२२५२२	सामुदायिक तथा कबुलियती वन अनुगमन तथा निरीक्षण (अनुगमन पुस्तिका प्रकाशन समेत)	६,५६
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, संखुवासभा संखुवासभा	२२५२२	सामुदायिक वन उपभोक्ता समूहको लागि रेकर्ड किपिङ तथा लेखा व्यवस्थापन तालिम	१,८०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, तेह्रथुम तेह्रथुम	२२५२२	चौमासिक प्रगती समिक्षा गोष्ठी	९०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, तेह्रथुम तेह्रथुम	२२५२२	डिभिजन स्तरीय योजना तर्जुमा गोष्ठी	५०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, तेह्रथुम तेह्रथुम	२२५२२	सामाजिक परिचालन सेवा (समुह परिचालनको अनुदान सहयोग)	१२,६०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, तेह्रथुम तेह्रथुम	२२५२२	सामुदायिक वन समूहको कार्ययोजना नवीकरणमा सहयोग (गरीब, महिला र दलित लक्षित जलवायु परिवर्तन अनुकूलन योजना)	३,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, तेह्रथुम तेह्रथुम	२२५२२	वन र वन्यजन्तु संरक्षण र अपराध नियन्त्रणको लागि नियन्त्रण कक्ष स्थापना र व्यवस्थापन	५,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, तेह्रथुम तेह्रथुम	२२५२२	वन तथा वन्यजन्तु सम्बन्धी मुद्दाको अनुसन्धान, तहकितात र मुद्दाको दायरी	१,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, तेह्रथुम तेह्रथुम	२२५२२	सामुदायिक तथा कबुलियती वन अनुगमन तथा निरीक्षण (अनुगमन पुस्तिका प्रकाशन समेत)	४,६२
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, तेह्रथुम तेह्रथुम	२२५२२	सब डिभिजन स्तरीय योजना तर्जुमा गोष्ठी	१,८०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, तेह्रथुम तेह्रथुम	२२५२२	सामुदायिक वन उपभोक्ता समूहलाई क्षमता अभिवृद्धि तालिम (वन विकास, लेखा, निती नियम अादी)	१,८०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, तेह्रथुम तेह्रथुम	२२५२२	कबुलियती वन समूहलाई क्षमता अभिवृद्धि तालिम	६०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, तेह्रथुम तेह्रथुम	२२५२२	सरोकारवाला सँग वनका कुरा	१,८०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, संखुवासभा संखुवासभा	२२५२२	वार्षिक प्रगति समिक्षा गोष्ठी	५०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, संखुवासभा संखुवासभा	२२५२२	सूचना प्रवाह तथा पारदर्शिता सबलीकरण रेडियो एफ .एम . / रेडियो / टि.भी . मार्फत प्रचार प्रसार तथा सामग्री उत्पादन तथा प्रकाशन	१,५०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, संखुवासभा संखुवासभा	२२५२२	सामुदायिक वन अनुगमन तथा निरीक्षण (अनुगमन पुस्तिका प्रकाशन समेत)	२,९०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, संखुवासभा संखुवासभा	२२५२२	वार्षिक प्रगती पुस्तिका प्रकाशन	१,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, तेह्रथुम तेह्रथुम	२२५२२	जलवायु अनुकूलन सम्बन्धि सचेतना कार्यक्रम	१,८०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, संखुवासभा संखुवासभा	२२५२२	वनको नीति नियम सम्बन्धी तालिम (फिल्ड स्तरीय)	१,८०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, संखुवासभा संखुवासभा	२२५२२	कार्यक्रम कार्यान्वयन, अनुगमन, मुल्याङ्कन तथा भ्रमण खर्च	३,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, संखुवासभा संखुवासभा	२२५२२	सामुदायिक वन स्थलगत अभ्यास	१,८०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, संखुवासभा संखुवासभा	२२५२२	वन,वन्यजन्तु संरक्षणको लागि गस्ति परिचालन	१,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, संखुवासभा संखुवासभा	२२५२२	फोकल टीम बैठक	९०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, संखुवासभा संखुवासभा	२२५२२	वन डेढेलो नियन्त्रण तथा व्यवस्थापन योजना कार्यान्वयन	४,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, संखुवासभा संखुवासभा	२२५२२	कर्मचारीहरूको लागि फिल्ड गियर सामान सेट खरिद(जुता,टर्च लाइट,रेन कोट,क्याल्कुलेटर अादी खरिद)	६,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, संखुवासभा संखुवासभा	२२५२२	सब डिभिजन स्तरिय समन्वय बैठक	१,८०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, संखुवासभा संखुवासभा	२२५२२	निष्क्रिय तथा पुराना समुह सशक्तिकरण सहयोग	३,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, संखुवासभा संखुवासभा	२२५२२	चौमासिक प्रगती समिक्षा गोष्ठी	९०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	२२५२२	सामुदायिक वन उपभोक्ता समुहको लागि रेकर्ड किपिंग ,लेखा व्यवस्थापन तालिम	१,८०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, संखुवासभा संखुवासभा	२२५२२	सामुदायिक वन समूहको कार्ययोजना नवीकरणमा सहयोग (गरीव, महिला र दलित लक्षित जलवायू परिवर्तन अनुकूलन योजना)	५,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, संखुवासभा संखुवासभा	२२५२२	वन र वन्यजन्तु संरक्षण र अपराध नियन्त्रणको लागि नियन्त्रण कक्ष स्थापना र व्यवस्थापन	५,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, संखुवासभा संखुवासभा	२२५२२	वन तथा वन्यजन्तु सम्बन्धी मुद्दाको अनुसन्धान, तहकितात र मुद्दाको दायरी	१,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, तेहथुम तेहथुम	२२५२२	प्राविधिक सहयोग सेवा (वन प्राविधिक सहायकबाट)	५,३३
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, तेहथुम तेहथुम	२२५२२	कबुलियती वनमा जग्गा विकास पुर्नताजगि तालिम	९०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, इलाम इलाम	२२५२२	वार्षिक प्रगती पुस्तिका प्रकाशन	१,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	सब डिभिजन स्तरीय योजना तर्जुमा गोष्ठी	१,८०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	सामुदायिक वन अनुगमन तथा निरीक्षण (अनुगमन पुस्तिका प्रकाशन समेत)	३,८७
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	वार्षिक प्रगती पुस्तिका प्रकाशन	१,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	कार्यक्रम कार्यान्वयन, अनुगमन, मुल्याडकन तथा भ्रमण खर्च	२,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	सामुदायिक वन स्थलगत अभ्यास	३,६०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	वन,वन्यजन्तु संरक्षणको लागि गस्ति परिचालन	१,५०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	उत्कृष्ट वन समूह पुरस्कार (निजी वन समेत)	१,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	कर्मचारीहरूको लागि फिल्ड गियर सामान सेट खरिद(जुता,टर्च लाइट,रेन कोट,क्याल्कुलेटर अादी खरिद)	४,९०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	सब डिभिजन स्तरिय समन्वय बैठक	१,८०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	निष्क्रिय तथा पुराना समुह सशक्तिकरण सहयोग	२,५०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	चौमासिक प्रगती समिक्षा गोष्ठी	९०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	डिभिजन स्तरीय योजना तर्जुमा गोष्ठी	५०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	लाहा खेती विस्तार तथा प्रवीधी हस्तान्तरण	६,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	वन र वन्यजन्तु संरक्षण र अपराध नियन्त्रणको लागि नियन्त्रण कक्ष स्थापना र व्यवस्थापन	५,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	वन तथा वन्यजन्तु सम्बन्धी मुद्दाको अनुसन्धान, तहकितात र मुद्दाको दायरी	१,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	सामुदायिक वन उपभोक्ता समुहलाई क्षमता अभिवृद्धि तालिम (वन विकास, लेखा, निती नियम अादी)	१,८०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, तेहथुम तेहथुम	२२५२२	सब डिभिजन स्तरिय समन्वय बैठक	१,८०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, तेहथुम तेहथुम	२२५२२	सामुदायिक वन स्थलगत अभ्यास	१,८०

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, तेहथुम तेहथुम	२२५२२	कर्मचारीहरूको लागि फिल्ड गियर सामान सेट खरिद(जुता,टर्च लाइट,रेन कोट,क्याल्कुलेटर अादी खरिद)	५,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, तेहथुम तेहथुम	२२५२२	उत्कृष्ट वन समूह पुरस्कार (निजी वन समेत)	१,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, तेहथुम तेहथुम	२२५२२	जिवीकोपार्जन सुधार योजना कार्यान्वयन	६,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, तेहथुम तेहथुम	२२५२२	सामाजिक परिचालिका र जिल्ला सुपरभाईजरको बैठक	१,२०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, तेहथुम तेहथुम	२२५२२	कबुलियती वन समूहको विधान तथा कार्ययोजना पुनरावलोकन (जीविकोपार्जन सुधार समेत)	९०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, तेहथुम तेहथुम	२२५२२	वन,वन्यजन्तु संरक्षणको लागि गस्ति परिचालन	१,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, तेहथुम तेहथुम	२२५२२	कार्यक्रम कार्यान्वयन, अनुगमन, मुल्याङ्कन तथा भ्रमण खर्च	१,७५
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	जोखिमयुक्त/ढलापडा रुख व्यवस्थापन	२,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, तेहथुम तेहथुम	२२५२२	सरोकारवालाहरूसँग अन्तरक्रिया तथा गोष्ठी	१,८०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, तेहथुम तेहथुम	२२५२२	वार्षिक प्रगती पुस्तिका प्रकाशन	१,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, तेहथुम तेहथुम	२२५२२	सूचना प्रवाह तथा पारदर्शिता सबलीकरण रेडियो एफ .एम . / रेडियो / टि.भी . मार्फत प्रचार प्रसार तथा सामग्री उत्पादन तथा प्रकाशन	१,५०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, तेहथुम तेहथुम	२२५२२	वार्षिक प्रगति समिक्षा गोष्ठी	५०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, तेहथुम तेहथुम	२२५२२	सुशासन , लेखा तथा अभिलेख कोचिग (कबुलियती वन समूहको क्लस्टरमा)	६०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	सरोकारवालासँग वनका कुरा	१,८०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, इलाम इलाम	२२५२२	वार्षिक प्रगति समिक्षा गोष्ठी	५०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, इलाम इलाम	२२५२२	सरोकारवालाहरूसँग अन्तरक्रिया तथा गोष्ठी	३,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	वार्षिक प्रगति समिक्षा गोष्ठी	५०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	२२५२२	सरोकारवालासँग वनका कुरा	२,४०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	२२५२२	वन अपराध, अनुसन्धान तथा मुद्दा दायरी तालिम	१,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	२२५२२	नगर उद्यान निर्माण	८,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	२२५२२	प्राविधिक सहयोग सेवा (वन प्राविधिक सहायकबाट)	४,५४
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	२२५२२	चौमासिक प्रगती समिक्षा गोष्ठी	९०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	२२५२२	डिभिजन स्तरीय योजना तर्जुमा गोष्ठी	५०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	२२५२२	सामाजिक परिचालन सुपरिवेक्षण (जिल्ला सुपरभाईजरबाट)	४,११
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	२२५२२	सामाजिक परिचालन सेवा (समूह परिचालनको अनुदान सहयोग)	१२,६०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	२२५२२	सामुदायिक वन समूहको कार्ययोजना नवीकरणमा सहयोग (गरीब, महिला र दलित लक्षित जलवायु परिवर्तन अनुकूलन योजना)	५,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	२२५२२	वन र वन्यजन्तु संरक्षण र अपराध नियन्त्रणको लागि नियन्त्रण कक्ष स्थापना र व्यवस्थापन	५,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	२२५२२	वन तथा वन्यजन्तु सम्बन्धी मुद्दाको अनुसन्धान, तहकितात र मुद्दाको दायरी	१,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	२२५२२	सामुदायिक तथा कबुलियती वन अनुगमन तथा निरीक्षण (अनुगमन पुस्तिका प्रकाशन समेत)	४,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	२२५२२	सब डिभिजन स्तरीय योजना तर्जुमा गोष्ठी	२,४०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	२२५२२	सामुदायिक वन उपभोक्ता समूहलाई क्षमता अभिवृद्धि तालिम (वन विकास, लेखा, निती नियम अादी)	२,१०

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	२२५२२	कबुलियती वन समूहलाई क्षमता अभिवृद्धि तालिम	१,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	२२५२२	वार्षिक प्रगति समिक्षा गोष्ठी	५०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	२२५२२	सब डिभिजन स्तरिय समन्वय बैठक	२,४०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	२२५२२	सूचना प्रवाह तथा पारदर्शिता सबलीकरण रेडियो एफ .एम . / रेडियो / टि.भी . मार्फत प्रचार प्रसार तथा सामग्री उत्पादन तथा प्रकाशन	१,५०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	२२५२२	वार्षिक प्रगती पुस्तिका प्रकाशन	१,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	२२५२२	वनको नीति नियम सम्बन्धी तालिम (फिल्ड स्तरीय)	१,८०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	२२५२२	कार्यक्रम कार्यान्वयन, अनुगमन, मुल्याङकन तथा भ्रमण खर्च	३,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	२२५२२	सामुदायिक वन स्थलगत अभ्यास	१,८०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	२२५२२	उत्कृष्ट वन समूह पुरस्कार (निजी वन समेत)	१,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	२२५२२	कर्मचारीहरूको लागि फिल्ड गियर सामान सेट खरिद(जुत्ता,टर्च लाइट,रेन कोट,क्याल्कुलेटर अादी खरिद)	३,५०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	२२५२२	चौमासिक प्रगती समिक्षा गोष्ठी	९०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	२२५२२	डिभिजन स्तरीय योजना तर्जुमा गोष्ठी	५०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	२२५२२	सामुदायिक वन समूहको कार्ययोजना नवीकरणमा सहयोग (गरीब, महिला र दलित लक्षित जलवायू परिवर्तन अनुकूलन योजना)	३,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	२२५२२	वन र वन्यजन्तु संरक्षण र अपराध नियन्त्रणको लागि नियन्त्रण कक्ष स्थापना र व्यवस्थापन	५,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	२२५२२	वन तथा वन्यजन्तु सम्बन्धी मुद्दाको अनुसन्धान, तहकितात र मुद्दाको दायरी	१,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	२२५२२	सब डिभिजन स्तरीय योजना तर्जुमा गोष्ठी	१,८०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	२२५२२	सरोकारवाला संग वनका कुरा	१,८०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	२२५२२	सामुदायिक वन उ.स.गठन,दर्ता,कार्ययोजना तयारी र हस्तान्तरण	५०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	२२५२२	कर्मचारीहरूको लागि फिल्ड गियर सामान सेट खरिद(जुत्ता,टर्च लाइट,रेन कोट,क्याल्कुलेटर अादी खरिद)	५,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, इलाम इलाम	२२५२२	ब्रोसर प्रकाशन	१,३७
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, इलाम इलाम	२२५२२	वन तथा वन्यजन्तु सम्बन्धी मुद्दाको अनुसन्धान, तहकितात र मुद्दाको दायरी	३,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, इलाम इलाम	२२५२२	कार्यक्रम कार्यान्वयन, अनुगमन, मुल्याङकन तथा भ्रमण खर्च	३,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, इलाम इलाम	२२५२२	सामुदायिक वन स्थलगत अभ्यास	३,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, इलाम इलाम	२२५२२	वन,वन्यजन्तु संरक्षणको लागि गस्ति परिचालन	७,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, इलाम इलाम	२२५२२	फोकल टिम बैठक	५०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, इलाम इलाम	२२५२२	वन डढेलो नियन्त्रण तथा व्यवस्थापन योजना कार्यान्वयन	५,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, इलाम इलाम	२२५२२	उत्कृष्ट वन समूह पुरस्कार (निजी वन समेत)	१,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, इलाम इलाम	२२५२२	कर्मचारीहरूको लागि फिल्ड गियर सामान सेट खरिद(जुत्ता,टर्च लाइट,रेन कोट,क्याल्कुलेटर अादी खरिद)	७,५०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, इलाम इलाम	२२५२२	सब डिभिजन स्तरिय समन्वय बैठक	३,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, इलाम इलाम	२२५२२	सामुदायिक वन उ.स.गठन,दर्ता,कार्ययोजना तयारी र हस्तान्तरण	१,५०

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, इलाम इलाम	२२५२२	संघिय वन ऐन, प्रदेश वन ऐन तथा नियमावली र कार्यविधि सम्बन्धी स्थानीय जनप्रतिनिधि तथा सा.व. उपभोक्तालाई तालिम	३,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, इलाम इलाम	२२५२२	वन, वातावरण तथा भू-संरक्षण सम्बन्धी सचेतना अभियान (टि.भि.,रेडियो,एफ एम)	१,२०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, इलाम इलाम	२२५२२	चौमासिक प्रगती समिक्षा गोष्ठी	९०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, इलाम इलाम	२२५२२	डिभिजन स्तरीय योजना तर्जुमा गोष्ठी	५०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, इलाम इलाम	२२५२२	वन र वन्यजन्तु संरक्षण र अपराध नियन्त्रणको लागि नियन्त्रण कक्ष स्थापना र व्यवस्थापन	५,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, इलाम इलाम	२२५२२	सामुदायिक तथा कबुलियती वन अनुगमन तथा निरीक्षण (अनुगमन पुस्तिका प्रकाशन समेत)	२,४३
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	२२५२२	उत्कृष्ट वन समूह पुरस्कार (निजी वन समेत)	१,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	२२५२२	वनको नीति नियम सम्बन्धी तालिम (फिल्ड स्तरीय)	४,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	२२५२२	जिवीकोपार्जन सुधार योजना कार्यान्वयन	७,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	२२५२२	सामाजिक परिचालिका र जिल्ला सुपरभाईजरको बैठक	४०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	२२५२२	कबुलियती वन समूहको विधान तथा कार्ययोजना पुनरावलोकन (जीविकोपार्जन सुधार समेत)	३,७५
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	२२५२२	वन,वन्यजन्तु संरक्षणको लागि गस्ति परिचालन	३,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	२२५२२	सामुदायिक वन स्थलगत अभ्यास	२,४०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	२२५२२	कार्यक्रम कार्यान्वयन, अनुगमन, मुल्याडकन तथा भ्रमण खर्च	२,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	२२५२२	वार्षिक प्रगती पुस्तिका प्रकाशन	१,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, इलाम इलाम	२२५२२	सामुदायिक वन उपभोक्ता समूहको लागि रेकर्ड किपिंग ,लेखा व्यवस्थापन तालिम	३,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	२२५२२	जिल्लाको पञ्चवर्षीय वन व्यवस्थापन कार्य योजना तयारी (वातावरणीय प्रभाव मुल्याङ्कन समेत)	५,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	२२५२२	सूचना प्रवाह तथा पारदर्शिता सबलीकरण रेडियो एफ .एम ./ रेडियो / टि.भी . मार्फत प्रचार प्रसार तथा सामग्री उत्पादन तथा प्रकाशन	१,५०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	२२५२२	वार्षिक प्रगति समिक्षा गोष्ठी	५०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, इलाम इलाम	२२५२२	सरोकारवाला संग वनका कुरा	९०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, इलाम इलाम	२२५२२	अवैध चोरी शिकारी नियन्त्रणमा खटिएका कर्मचारी प्रोत्साहन पुरस्कार (सुरक्षा निकाय समेत)	३,६०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, इलाम इलाम	२२५२२	सब डिभिजन स्तरीय योजना तर्जुमा गोष्ठी	३,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	सूचना प्रवाह तथा पारदर्शिता सबलीकरण रेडियो एफ .एम ./ रेडियो / टि.भी . मार्फत प्रचार प्रसार तथा सामग्री उत्पादन तथा प्रकाशन	१,५०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, संखुवासभा संखुवासभा	२२५२२	डिभिजन स्तरीय योजना तर्जुमा गोष्ठी	५०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	२२५२२	उत्कृष्ट वन समूह पुरस्कार (निजी वन समेत)	१,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	२२५२२	जिल्लाको आवधिक योजना सहितको रणनीतिक योजना तयारी(IEE समेत)	६,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	२२५२२	सामुदायिक वन समूहको कार्ययोजना नवीकरणमा सहयोग (गरीव, महिला र दलित लक्षित जलवायु परिवर्तन अनुकूलन योजना)	१५,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	२२५२२	वन र वन्यजन्तु संरक्षण र अपराध नियन्त्रणको लागि नियन्त्रण कक्ष स्थापना र व्यवस्थापन	५,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	२२५२२	वन तथा वन्यजन्तु सम्बन्धी मुद्दाको अनुसन्धान, तहकितता र मुद्दाको दायरी	८०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	२२५२२	सामुदायिक तथा कबुलियती वन अनुगमन तथा निरीक्षण (अनुगमन पुस्तिका प्रकाशन समेत)	७,६१

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	२२५२२	सब डिभिजन स्तरीय योजना तर्जुमा गोष्ठी	१,८०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	२२५२२	सामुदायिक वन उपभोक्ता समुहलाइ क्षमता अभिवृद्धि तालिम (वन विकास, लेखा, निती नियम अादी)	१,८०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	२२५२२	सामाजिक परिचालन सेवा (समुह परिचालनको अनुदान सहयोग)	१६,२०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	२२५२२	जिवीकोपार्जन सुधार योजना कार्यान्वयन	५,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	२२५२२	सामाजिक परिचालन सुपरिवेक्षण (जिल्ला सुपरभाईजरबाट)	३,५०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	२२५२२	डिभिजन स्तरीय योजना तर्जुमा गोष्ठी	५०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	२२५२२	चौमासिक प्रगती समिक्षा गोष्ठी	९०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	२२५२२	प्राविधिक सहयोग सेवा (वन प्राविधिक सहायकबाट)	४,५४
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	२२५२२	सामुदायिक वन उ.स.गठन,दर्ता,कार्ययोजना तयारी र हस्तान्तरण	५०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	२२५२२	सब डिभिजन स्तरिय समन्वय बैठक	१,८०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	२२५२२	कर्मचारीहरूको लागि फिल्ड गियर सामान सेट खरिद(जुता,टर्च लाइट,रेन कोट,क्याल्कुलेटर अादी खरिद)	४,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	२२५२२	फलफुलको विरुवा खरीद गरी वितरण	८,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	२२५२२	कबुलियती वन समुहमा बचत व्यवस्थापन (ग्रामीण वित सहायकबाट)	३,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	२२५२२	सब डिभिजन स्तरीय योजना तर्जुमा गोष्ठी	१,८०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	२२५२२	वार्षिक प्रगति समिक्षा गोष्ठी	५०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	२२५२२	सूचना प्रवाह तथा पारदर्शिता सबलीकरण रेडियो एफ .एम ./ रेडियो / टि.भी . मार्फत प्रचार प्रसार तथा सामग्री उत्पादन तथा प्रकाशन	१,५०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	२२५२२	फोकल टिमको बैठक	५०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	२२५२२	वार्षिक प्रगती पुस्तिका प्रकाशन	१,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	२२५२२	सरोकारवालाहरु सँग अन्तरक्रिया तथा गोष्ठी	१,८०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	२२५२२	कार्यक्रम कार्यान्वयन, अनुगमन, मुल्याङकन तथा भ्रमण खर्च	१,६०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	२२५२२	सामुदायिक वन स्थलगत अभ्यास	१,८०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	२२५२२	कबुलियती वन समूहको विधान तथा कार्ययोजना पुनरावलोकन (जीविकोपार्जन सुधार समेत)	३,७५
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	२२५२२	वन,वन्यजन्तु संरक्षणको लागि गस्ति परिचालन	२,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	२२५२२	सरोकारवाला सँग वनका कुरा	१,८०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	२२५२२	सामाजिक परिचालिका र जिल्ला सुपरभाईजरको बैठक	१,००
३२९०११०१	प्रदेश वन निर्देशनालय सुनसरी	३११२२	वन व्यवस्थापन सामग्री खरिद तथा वितरण	१०,००
३२९०११०१	वन अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण केन्द्र सुनसरी	३११३५	अगरउड सम्बन्धि अनुसन्धान	५,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, इलाम इलाम	३११५७	पानी मुहान संरक्षण	५,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, उदयपुर, गाईघाट उदयपुर	३११५७	वनजन्य फलफुलको विरुवा उत्पादन/खरिद तथा रोपण (वन क्षेत्रमा)	१०,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, इलाम इलाम	३११५७	सामुदायिक वनमा पर्यापर्यटन प्रवर्धन कार्यक्रम	१०,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, इलाम इलाम	३११५७	एक सामुदायिक वन एक संरक्षण पोखरी	२०,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, उदयपुर, गाईघाट उदयपुर	३११५७	पानी मुहान संरक्षण	२,५०

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, उदयपुर, गाईघाट उदयपुर	३११५७	सामुदायिक वनमा उद्यमशिलता अभिवृद्धि	५,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, उदयपुर, गाईघाट उदयपुर	३११५७	एक सामुदायिक वन एक संरक्षण पोखरी	१०,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५७	सडक खण्ड हरियाली विकास (road green belt development)	६,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, इलाम इलाम	३११५७	सामुदायिक वनमा उद्यमशिलता अभिवृद्धि	१०,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५७	सामुदायिक वनमा पर्यापर्यटन प्रवर्धन कार्यक्रम	१०,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५७	पानी मुहान संरक्षण	५,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५७	दावुराङ्ग वनस्पती उद्यान, आमचोक २	१५,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, उदयपुर, गाईघाट उदयपुर	३११५७	युवा उद्यम विकास कार्यक्रम (वन पैदावरमा आधारित)	५,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, उदयपुर, गाईघाट उदयपुर	३११५७	जिल्ला वन क्षेत्र समन्वय समितिको सचिवालय व्यवस्थापन तथा सुदृढीकरण	२,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५७	जिल्ला वन क्षेत्र समन्वय समितिको सचिवालय व्यवस्थापन तथा सुदृढीकरण	२,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, झापा झापा	३११५७	जिल्ला वन क्षेत्र समन्वय समितिको सचिवालय व्यवस्थापन तथा सुदृढीकरण	२,००
३२९०११०१	वन अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण केन्द्र सुनसरी	३११५७	बहुवर्षे विरुवा संरक्षण	५०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, तेह्रथुम तेह्रथुम	३११५७	जिल्ला वन क्षेत्र समन्वय समितिको सचिवालय व्यवस्थापन तथा सुदृढीकरण	२,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११५७	जिल्ला वन क्षेत्र समन्वय समितिको सचिवालय व्यवस्थापन तथा सुदृढीकरण	२,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११५७	पानी मुहान संरक्षण	३,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५७	अरुण उद्यान निर्माण अरुण ३ भोजपुर	१५,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५७	जिल्ला वन क्षेत्र समन्वय समितिको सचिवालय व्यवस्थापन तथा सुदृढीकरण	२,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५७	सामुदायिक वनमा उद्यमशिलता अभिवृद्धि	५,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५७	बृक्षारोपण (तारबार सहित)	३,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५७	एक सामुदायिक वन एक संरक्षण पोखरी	३,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५७	पर्यापर्यटन प्रवर्धन कार्यक्रम	१४,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, तेह्रथुम तेह्रथुम	३११५७	वनजन्य फलफुलको विरुवा उत्पादन/खरिद तथा रोपण (वन क्षेत्रमा)	४,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, तेह्रथुम तेह्रथुम	३११५७	सडक/खोला किनार तथा सार्वजनिक जग्गामा बृक्षारोपण (ट्रीगाई सहित)	२,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, तेह्रथुम तेह्रथुम	३११५७	एक सामुदायिक वन एक संरक्षण पोखरी	५,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, झापा झापा	३११५७	वनजन्य फलफुलको विरुवा उत्पादन/खरिद तथा रोपण (वन क्षेत्रमा)	१०,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, तेह्रथुम तेह्रथुम	३११५७	युवा उद्यम विकास कार्यक्रम (वन पैदावरमा आधारित)	५,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	३११५७	सामुदायिक वनमा उद्यमशिलता अभिवृद्धि	५,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	३११५७	पानी मुहान संरक्षण	५,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, झापा झापा	३११५७	युवा उद्यम विकास कार्यक्रम (वन पैदावरमा आधारित)	५,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, झापा झापा	३११५७	एक सामुदायिक वन एक संरक्षण पोखरी	३०,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, झापा झापा	३११५७	काठको डिपो (घाटगढि) स्थापना र व्यवस्थापन	१५,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, झापा झापा	३११५७	वन डढेलो व्यवस्थापन कार्ययोजना कार्यान्वयन	१०,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५७	सामुदायिक वनमा पर्यापर्यटन प्रवर्धन कार्यक्रम	८,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३११५७	युवा उद्यम विकास कार्यक्रम (वन पैदावरमा आधारित)	५,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, झापा झापा	३११५७	नदीजन्य पदार्थ व्यवस्थापनको लागि IEE प्रतिवेदन तयारी (अनुगमन समेत)	३,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, झापा झापा	३११५७	सिमसार संरक्षण तथा व्यवस्थापन	५,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३११५७	सामुदायिक वनमा पर्यापर्यटन प्रवर्धन कार्यक्रम	५,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५७	एक सामुदायिक वन एक संरक्षण पोखरी	६,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३११५७	एक सामुदायिक वन एक संरक्षण पोखरी	४,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	३११५७	एक सामुदायिक वन एक संरक्षण पोखरी	५,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५७	सडक खण्ड हरियाली विकास (road green belt development)	१५,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३११५७	स्थायी नर्सरी निर्माण	३,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५७	एक सामुदायिक वन एक संरक्षण पोखरी	१०,००
३२९०११०१	वन अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण केन्द्र सुनसरी	३११५७	डालेचुकको अध्ययन अनुसन्धान	५,००
३२९०११०१	वन अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण केन्द्र सुनसरी	३११५७	BSO प्लट स्थापना (विभिन्न प्रजातीको)	१,५०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	३११५७	जिल्ला वन क्षेत्र समन्वय समितिको सचिवालय व्यवस्थापन तथा सुदृढीकरण	२,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५७	वनजन्य फलफुलको विरुवा उत्पादन/खरिद तथा रोपण (वन क्षेत्रमा)	१०,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५७	अग्निरेखा मर्मत/ निर्माण (कि.मि.)	१०,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	३११५७	वन डढेलो व्यवस्थापन कार्ययोजना कार्यान्वयन	२,५०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५७	दरियावृत्ति काठको संकलन, व्यवस्थापन र विक्री	५,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, उदयपुर, त्रिवेणी उदयपुर	३११५७	जिल्ला वन क्षेत्र समन्वय समितिको सचिवालय व्यवस्थापन तथा सुदृढीकरण	२,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५७	नदीजन्य पदार्थ व्यवस्थापनको लागि IEE प्रतिवेदन तयारी (अनुगमन समेत)	३,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५७	सडक खण्ड हरियाली विकास (road green belt development)	५,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५७	जिल्ला वन क्षेत्र समन्वय समितिको सचिवालय व्यवस्थापन तथा सुदृढीकरण	२,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५७	काठको डिपो (घाटगद्दि) स्थापना र व्यवस्थापन	४,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५७	एक सामुदायिक वन एक संरक्षण पोखरी	४,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, संखुवासभा संखुवासभा	३११५७	वनजन्य फलफुलको विरुवा उत्पादन/खरिद तथा रोपण (वन क्षेत्रमा)	५,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, संखुवासभा संखुवासभा	३११५७	नर्सरी मर्मत / स्तरोन्नति (गिन हाउस सहित)	१,५०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, संखुवासभा संखुवासभा	३११५७	जिल्ला वन क्षेत्र समन्वय समितिको सचिवालय व्यवस्थापन तथा सुदृढीकरण	२,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, संखुवासभा संखुवासभा	३११५७	एक सामुदायिक वन एक संरक्षण पोखरी	५,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, संखुवासभा संखुवासभा	३११५७	सामुदायिक वनमा पर्यापर्यटन प्रवर्धन कार्यक्रम	५,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, उदयपुर, त्रिवेणी उदयपुर	३११५७	एक सामुदायिक वन एक संरक्षण पोखरी	६,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५७	जिल्ला वन क्षेत्र समन्वय समितिको सचिवालय व्यवस्थापन तथा सुदृढीकरण	२,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, उदयपुर, त्रिवेणी उदयपुर	३११५७	सडक किनार तथा सार्वजनिक जग्गामा ornamental plants को वृक्षारोपण केज सहित (भूसंरक्षण/वृक्षारोपण)	८,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, उदयपुर, त्रिवेणी उदयपुर	३११५७	सामुदायिक वनमा उद्यमशिलता अभिवृद्धि	५,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३११५७	सामुदायिक वनमा उद्यमशिलता अभिवृद्धि	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५७	पानी मुहान संरक्षण	२,५०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५७	वनजन्य फलफुलको विरुवा उत्पादन/खरिद तथा रोपण (वन क्षेत्रमा)	३,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११५७	युवा उद्यम विकास कार्यक्रम (वन पैदावरमा आधारित)	५,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	३११५७	एक सामुदायिक वन एक संरक्षण पोखरी	४,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	३११५७	स्थायी नर्सरी निर्माण	७,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	३११५७	जिल्ला वन क्षेत्र समन्वय समितिको सचिवालय व्यवस्थापन तथा सुदृढीकरण	२,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	३११५७	सडक खण्ड हरियाली विकास (road green belt development)	३,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	३११५७	पानी मुहान संरक्षण	५,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११५७	एक सामुदायिक वन एक संरक्षण पोखरी	८,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५७	दरियावृत्ति काठको संकलन, व्यवस्थापन र विक्री	५,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५७	नदीजन्य पदार्थ व्यवस्थापनको लागि IEE प्रतिवेदन तयारी (अनुगमन समेत)	३,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	३११५७	सामुदायिक वनमा उद्यमशिलता अभिवृद्धि	४,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, उदयपुर, त्रिवेणी उदयपुर	३११५७	अग्निरेखा मर्मत/ निर्माण (कि.मि.)	८,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५७	अग्निरेखा मर्मत/ निर्माण (कि.मि.)	२०,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५७	सिमसार संरक्षण तथा व्यवस्थापन	१०,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५७	जिल्ला वन पैदावार आपूर्ति समिति मार्फत चिरान काठ उत्पादन र वितरणका लागि भौतिक पुर्वाधार व्यवस्थापन	१५,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, उदयपुर, त्रिवेणी उदयपुर	३११५७	वनजन्य फलफुलको विरुवा उत्पादन/खरिद तथा रोपण (वन क्षेत्रमा)	८,००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, उदयपुर, गाईघाट उदयपुर	३११५९	वन्यजन्तुका लागि पानी आहाल तथा क्रिडास्थल निर्माण/ व्यवस्थापन	२,५०
३२९०११०२	डिभिजन वन कार्यालय, इलाम इलाम	२२५२२	अर्गेली खेती विस्तार	५,००
३२९०११०२	डिभिजन वन कार्यालय, संखुवासभा संखुवासभा	२२५२२	निजी वन उत्पादकत्व प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३,००
३२९०११०२	डिभिजन वन कार्यालय, संखुवासभा संखुवासभा	२२५२२	लाहा खेती विस्तार तथा प्रवीधी हस्तान्तरण	५,००
३२९०११०२	डिभिजन वन कार्यालय, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	२२५२२	स्थानीय वन समुह/सा.व.उ.स मार्फत विरुवा उत्पादन सहयोग/अनुदान	२,००
३२९०११०२	डिभिजन वन कार्यालय, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	२२५२२	निजी वन सम्बन्धी प्रचारप्रसार कार्यक्रम	७२
३२९०११०२	डिभिजन वन कार्यालय, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	२२५२२	कृषि वन प्रणाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४,००
३२९०११०२	डिभिजन वन कार्यालय, झापा झापा	२२५२२	वन सामाजिक परिचालकलाई पारश्रमीक	१०,८०
३२९०११०२	डिभिजन वन कार्यालय, इलाम इलाम	२२५२२	निजी वन सम्बन्धी प्रचारप्रसार कार्यक्रम	१,५०
३२९०११०२	डिभिजन वन कार्यालय, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	२२५२२	हरियाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२,००
३२९०११०२	डिभिजन वन कार्यालय, इलाम इलाम	२२५२२	कृषि वन प्रणाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०,००
३२९०११०२	डिभिजन वन कार्यालय, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	२२५२२	कृषि वन प्रणाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम	७,९०
३२९०११०२	डिभिजन वन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	२२५२२	निजी वन सम्बन्धी प्रचारप्रसार कार्यक्रम	१,७०
३२९०११०२	डिभिजन वन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	२२५२२	हरियाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२,००
३२९०११०२	डिभिजन वन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	२२५२२	कृषि वन प्रणाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५,००
३२९०११०२	डिभिजन वन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	२२५२२	हरियाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९०११०२	डिभिजन वन कार्यालय, ओखलढुंगा ओखलढुंगा	२२५२२	निजी वन सम्बन्धी प्रचारप्रसार कार्यक्रम	४०
३२९०११०२	डिभिजन वन कार्यालय, उदयपुर, त्रिवेणी उदयपुर	२२५२२	निजी वन सम्बन्धी प्रचारप्रसार कार्यक्रम	१,८०
३२९०११०२	डिभिजन वन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	२२५२२	अगेली खेती विस्तार	२,५०
३२९०११०२	डिभिजन वन कार्यालय, ओखलढुंगा ओखलढुंगा	२२५२२	हरियाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५,००
३२९०११०२	डिभिजन वन कार्यालय, ओखलढुंगा ओखलढुंगा	२२५२२	कृषि वन प्रणाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५,००
३२९०११०२	डिभिजन वन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	कृषि वन प्रणाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५,५०
३२९०११०२	डिभिजन वन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	निजी वन सम्बन्धी प्रचारप्रसार कार्यक्रम	४०
३२९०११०२	डिभिजन वन कार्यालय, उदयपुर, गाईघाट उदयपुर	२२५२२	निजी वन सम्बन्धी प्रचारप्रसार कार्यक्रम	१,००
३२९०११०२	डिभिजन वन कार्यालय, उदयपुर, गाईघाट उदयपुर	२२५२२	कृषि वन विकास तथा विस्तार कार्यक्रम	५,००
३२९०११०२	डिभिजन वन कार्यालय, मोरङ मोरङ	२२५२२	वन सामाजिक परीचालकलाई पारश्रमीक	१०,८०
३२९०११०२	डिभिजन वन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	२२५२२	निजी वन सम्बन्धी प्रचारप्रसार कार्यक्रम	५४
३२९०११०२	डिभिजन वन कार्यालय, तेह्रथुम तेह्रथुम	२२५२२	कृषि वन प्रणाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम	७,००
३२९०११०२	डिभिजन वन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	२२५२२	स्थानीय वन समुह/सा.व.उ.स मार्फत विरुवा उत्पादन सहयोग/अनुदान	३,२०
३२९०११०२	डिभिजन वन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	२२५२२	कृषि वन प्रणाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५,००
३२९०११०२	डिभिजन वन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	२२५२२	निजी वन सम्बन्धी प्रचारप्रसार कार्यक्रम	४०
३२९०११०२	प्रदेश वन निर्देशनालय सुनसरी	२२५२२	निजी वन सम्बन्धी प्रचारप्रसार कार्यक्रम	५,००
३२९०११०२	प्रदेश वन निर्देशनालय सुनसरी	२२५२२	कार्यक्रम कार्यान्वयन, अनुगमन, मुल्याङकन तथा भ्रमण खर्च	५,००
३२९०११०२	डिभिजन वन कार्यालय, तेह्रथुम तेह्रथुम	२२५२२	निजी वन सम्बन्धी प्रचारप्रसार कार्यक्रम	४०
३२९०११०२	डिभिजन वन कार्यालय, तेह्रथुम तेह्रथुम	३११५७	नर्सरी मर्मत/स्तरोन्नति	१,९०
३२९०११०२	डिभिजन वन कार्यालय, ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५७	नर्सरी मर्मत/स्तरोन्नति	१,२०
३२९०११०२	डिभिजन वन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५७	स्थानीय वन समुह/सा.व.उ.स मार्फत विरुवा उत्पादन सहयोग/अनुदान	२,००
३२९०११०२	डिभिजन वन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५७	सडक किनार तथा सार्वजनिक जग्गामा ornamental plants को वृक्षारोपण केज सहित (भूसंरक्षण/वृक्षारोपण)	३,७०
३२९०११०२	डिभिजन वन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	३११५७	विरुवा उत्पादन (३" * ७" को पोलिथिन थैलामा)	७,७०
३२९०११०२	डिभिजन वन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५७	नर्सरी मर्मत/स्तरोन्नति	१,००
३२९०११०२	डिभिजन वन कार्यालय, तेह्रथुम तेह्रथुम	३११५७	वृक्षारोपण (तारबार सहित)	१,५०
३२९०११०२	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय ओखलढुंगा	३११५७	विरुवा उत्पादन (३" * ७" को पोलिथिन थैलामा)	५,५०
३२९०११०२	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय ओखलढुंगा	३११५७	नर्सरी मर्मत/स्तरोन्नति	१,००
३२९०११०२	डिभिजन वन कार्यालय, तेह्रथुम तेह्रथुम	३११५७	विरुवा उत्पादन (३" * ७" को पोलिथिन थैलामा)	६,६०
३२९०११०२	डिभिजन वन कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५७	नर्सरी मर्मत/स्तरोन्नति	२,५०
३२९०११०२	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय ओखलढुंगा	३११५७	फलफुलको विरुवा खरिद तथा वितरण	७,५०
३२९०११०२	डिभिजन वन कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५७	बाँसको विरुवा उत्पादन	१२,५०
३२९०११०२	डिभिजन वन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	३११५७	गत साल भएको वृक्षारोपणको पूनः रोपण	५०
३२९०११०२	डिभिजन वन कार्यालय, इलाम इलाम	३११५७	नर्सरी मर्मत/स्तरोन्नति	२,७०

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९०११०२	डिभिजन वन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५७	विरुवा उत्पादन (३" * ७" को पोलिथिन थैलामा)	८,८०
३२९०११०२	डिभिजन वन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५७	विरुवा उत्पादन (३" * ७" को पोलिथिन थैलामा)	११,००
३२९०११०२	डिभिजन वन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५७	नर्सरी मर्मत/स्तरोन्नति	२,००
३२९०११०२	डिभिजन वन कार्यालय, इलाम इलाम	३११५७	स्थानीय वन समुह/सा.व.उ.स मार्फत विरुवा उत्पादन सहयोग/अनुदान	५,००
३२९०११०२	डिभिजन वन कार्यालय, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११५७	नर्सरी मर्मत/स्तरोन्नति	१,५०
३२९०११०२	डिभिजन वन कार्यालय, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११५७	वृक्षारोपण (तारवार सहित)	१,५०
३२९०११०२	डिभिजन वन कार्यालय, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११५७	सडक खण्ड हरियाली विकास (road green belt development)	२,५०
३२९०११०२	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	३११५७	फलफुलको विरुवा खरिद तथा वितरण	७,९५
३२९०११०२	डिभिजन वन कार्यालय, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११५७	विरुवा उत्पादन (३" * ७" को पोलिथिन थैलामा)	९,००
३२९०११०२	डिभिजन वन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	३११५७	नर्सरी मर्मत/स्तरोन्नति	१,८०
३२९०११०२	डिभिजन वन कार्यालय, इलाम इलाम	३११५७	वृक्षारोपण (तारवार सहित)	३,००
३२९०११०२	डिभिजन वन कार्यालय, इलाम इलाम	३११५७	विरुवा उत्पादन (३" * ७" को पोलिथिन थैलामा)	१४,३०
३२९०११०२	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	३११५७	विरुवा उत्पादन (३" * ७" को पोलिथिन थैलामा)	६,०५
३२९०११०२	डिभिजन वन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	३११५७	नर्सरी मर्मत/स्तरोन्नति	२,००
३२९०११०२	डिभिजन वन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	३११५७	विरुवा उत्पादन (३" * ७" को पोलिथिन थैलामा)	१४,८५
३२९०११०२	डिभिजन वन कार्यालय, झापा झापा	३११५७	गत साल भएको वृक्षारोपणको पूनः रोपण	४,००
३२९०११०२	डिभिजन वन कार्यालय, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३११५७	विरुवा उत्पादन (३" * ७" को पोलिथिन थैलामा)	६,००
३२९०११०२	डिभिजन वन कार्यालय, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३११५७	स्थायी नर्सरी निर्माण	५,००
३२९०११०२	डिभिजन वन कार्यालय, झापा झापा	३११५७	सडक/खोला किनार तथा सार्वजनिक जग्गामा वृक्षारोपण (ट्रीगार्ड सहित)	१५,००
३२९०११०२	डिभिजन वन कार्यालय, ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५७	विरुवा उत्पादन (३" * ७" को पोलिथिन थैलामा)	८,८०
३२९०११०२	डिभिजन वन कार्यालय, झापा झापा	३११५७	वृक्षारोपण (तारवार सहित)	६,००
३२९०११०२	डिभिजन वन कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५७	नर्सरी मर्मत/स्तरोन्नति	७,००
३२९०११०२	डिभिजन वन कार्यालय, उदयपुर, त्रिवेणी उदयपुर	३११५७	सडक खण्ड हरियाली विकास (road green belt development)	४,१०
३२९०११०२	डिभिजन वन कार्यालय, झापा झापा	३११५७	सडक खण्ड हरियाली विकास (road green belt development)	३०,००
३२९०११०२	डिभिजन वन कार्यालय, उदयपुर, त्रिवेणी उदयपुर	३११५७	बहु वर्षे विरुवा उत्पादन (८" * ५" को पोलिथिन थैलामा)	१०,००
३२९०११०२	डिभिजन वन कार्यालय, उदयपुर, त्रिवेणी उदयपुर	३११५७	नर्सरी मर्मत/स्तरोन्नति	१,००
३२९०११०२	डिभिजन वन कार्यालय, उदयपुर, गाईघाट उदयपुर	३११५७	विरुवा उत्पादन (३" * ७" को पोलिथिन थैलामा)	१२,५०
३२९०११०२	डिभिजन वन कार्यालय, उदयपुर, गाईघाट उदयपुर	३११५७	वृक्षारोपण (तारवार सहित)	१२,००
३२९०११०२	डिभिजन वन कार्यालय, उदयपुर, गाईघाट उदयपुर	३११५७	गत साल भएको वृक्षारोपणको पूनः रोपण	२,१०
३२९०११०२	डिभिजन वन कार्यालय, उदयपुर, गाईघाट उदयपुर	३११५७	नर्सरी मर्मत/स्तरोन्नति	२,५०
३२९०११०२	डिभिजन वन कार्यालय, उदयपुर, गाईघाट उदयपुर	३११५७	बाँसको विरुवा उत्पादन	२,५०
३२९०११०२	डिभिजन वन कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५७	विरुवा उत्पादन (३" * ७" को पोलिथिन थैलामा)	१०,००
३२९०११०२	वन अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण केन्द्र सुनसरी	३११५७	वृक्षारोपण क्षेत्रमा पुनरोपण तथा गोडमेल	१,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९०११०२	डिभिजन वन कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५७	गत साल भएको वृक्षारोपणको पूनः रोपण	५,००
३२९०११०२	डिभिजन वन कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५७	वृक्षारोपण (तारबार सहित)	१५,००
३२९०११०२	वन अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण केन्द्र सुनसरी	३११५७	नर्सरी मर्मत/स्तरोन्नति	५,००
३२९०११०२	वन अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण केन्द्र सुनसरी	३११५७	बहु बर्षे विरुवा उत्पादन (८" * ५" को पोलिथिन थैलामा)	२,००
३२९०११०२	डिभिजन वन कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५७	विरुवा उत्पादन (३" * ७" को पोलिथिन थैलामा)	१०,००
३२९०११०२	डिभिजन वन कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५७	सडक खण्ड हरियाली विकास (road green belt development)	१०,००
३२९०११०२	डिभिजन वन कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५७	वृक्षारोपण (तारबार सहित)	९,७५
३२९०११०२	डिभिजन वन कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५७	सडक खण्ड हरियाली विकास (road green belt development)	१५,००
३२९०११०२	डिभिजन वन कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५७	गत साल भएको वृक्षारोपणको पूनः रोपण	७,५०
३२९०११०२	डिभिजन वन कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५७	बहु बर्षे विरुवा उत्पादन (८" * ५" को पोलिथिन थैलामा)	२,००
३२९०११०२	डिभिजन वन कार्यालय, उदयपुर, त्रिवेणी उदयपुर	३११५७	विरुवा उत्पादन (३" * ७" को पोलिथिन थैलामा)	१५,००
३२९०११०२	डिभिजन वन कार्यालय, उदयपुर, त्रिवेणी उदयपुर	३११५७	गत साल भएको वृक्षारोपणको पूनः रोपण	४,९०
३२९०११०२	वन अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण केन्द्र सुनसरी	३११५७	विरुवा उत्पादन (३" * ७" को पोलिथिन थैलामा)	२,००
३२९०११०२	डिभिजन वन कार्यालय, संखुवासभा संखुवासभा	३११५७	विरुवा उत्पादन (३" * ७" को पोलिथिन थैलामा)	९,६०
३२९०११०२	डिभिजन वन कार्यालय, संखुवासभा संखुवासभा	३११५७	स्थानीय वन समुह/सा.व.उ.स मार्फत विरुवा उत्पादन सहयोग/अनुदान	२,००
३२९०११०२	डिभिजन वन कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५७	बाँसको विरुवा उत्पादन	१२,५०
३२९०११०२	डिभिजन वन कार्यालय, संखुवासभा संखुवासभा	३११५७	गत साल भएको वृक्षारोपणको पूनः रोपण	३५
३२९०११०३	डिभिजन वन कार्यालय, झापा झापा	३११५९	जडीबुटी तथा गैहकाष्ठ वन पैदावार प्रसोधनका लागि सामग्री खरीद र व्यवस्थापन	५,००
३२९०११०३	डिभिजन वन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५९	जडीबुटी तथा गैहकाष्ठ वन पैदावार प्रसोधनका लागि सामग्री खरीद र व्यवस्थापन	१०,००
३२९०११०३	डिभिजन वन कार्यालय, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३११५९	जडीबुटी तथा गैहकाष्ठ वन पैदावार प्रसोधनका लागि सामग्री खरीद र व्यवस्थापन	१०,००
३२९०११०३	डिभिजन वन कार्यालय, झापा झापा	३११५९	पकेट क्षेत्रमा जडिवुटि खेती विस्तार	५,००
३२९०११०३	डिभिजन वन कार्यालय, तेह्रथुम तेह्रथुम	३११५९	जडीबुटी तथा गैहकाष्ठ वन पैदावार प्रसोधनका लागि सामग्री खरीद र व्यवस्थापन	१०,००
३२९०११०३	डिभिजन वन कार्यालय, उदयपुर, गाईघाट उदयपुर	३११५९	पकेट क्षेत्रमा जडिवुटि खेती विस्तार	५,००
३२९०११०३	डिभिजन वन कार्यालय, इलाम इलाम	३११५९	जडीबुटी तथा गैहकाष्ठ वन पैदावार प्रसोधनका लागि सामग्री खरीद र व्यवस्थापन	१०,००
३२९०११०३	डिभिजन वन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५९	जडीबुटी तथा गैहकाष्ठ वन पैदावार प्रसोधनका लागि सामग्री खरीद र व्यवस्थापन	१०,००
३२९०११०३	डिभिजन वन कार्यालय, उदयपुर, त्रिवेणी उदयपुर	३११५९	जडीबुटी तथा गैहकाष्ठ वन पैदावार प्रसोधनका लागि सामग्री खरीद र व्यवस्थापन	५,००
३२९०११०३	डिभिजन वन कार्यालय, उदयपुर, त्रिवेणी उदयपुर	३११५९	पकेट क्षेत्रमा जडिवुटि खेती विस्तार	५,००
३२९०११०३	डिभिजन वन कार्यालय, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११५९	जडीबुटी तथा गैहकाष्ठ वन पैदावार प्रसोधनका लागि सामग्री खरीद र व्यवस्थापन	१०,००
३२९०११०३	डिभिजन वन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	३११५९	जडीबुटी तथा गैहकाष्ठ वन पैदावार प्रसोधनका लागि सामग्री खरीद र व्यवस्थापन	१०,००
३२९०११०३	डिभिजन वन कार्यालय, उदयपुर, गाईघाट उदयपुर	३११५९	जडीबुटी तथा गैहकाष्ठ वन पैदावार प्रसोधनका लागि सामग्री खरीद र व्यवस्थापन	५,००
३२९०११०३	डिभिजन वन कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५९	पकेट क्षेत्रमा जडिवुटि खेती विस्तार	५,००
३२९०११०३	डिभिजन वन कार्यालय, ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५९	जडिवुटि विरुवा उत्पादन तथा खेती विस्तार	१०,००
३२९०११०३	डिभिजन वन कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५९	जडीबुटी तथा गैहकाष्ठ वन पैदावार प्रसोधनका लागि सामग्री खरीद र व्यवस्थापन	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९०११०३	डिभिजन वन कार्यालय, संखुवासभा संखुवासभा	३११५९	जडिवुटि विरुवा उत्पादन तथा खेती विस्तार	१०,००
३२९०११०३	डिभिजन वन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	३११५९	जडीवुटि तथा गैहकाष्ठ वन पैदावार प्रसोधनका लागि सामग्री खरीद र व्यवस्थापन	१०,००
३२९०११०३	डिभिजन वन कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५९	जडिवुटि विरुवा उत्पादन तथा खेती विस्तार	५,००
३२९०२०११	वन अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण केन्द्र सुनसरी	३१११२	डिभिजन /सब डिभिजन भवन स्तरोन्नति र सुधार खर्च	६४,००
३२९०२०११	वन अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण केन्द्र सुनसरी	३११२२	मेसिनरी तथा औजार खरिद	५,००
३२९०२०११	वन अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण केन्द्र सुनसरी	३११२३	फर्निचर, फिक्स्चर र कार्यालय उपकरण	१०,००
३२९०२०११	वन अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण केन्द्र सुनसरी	३११२३	फर्निचर (नयाँ कार्यालय भवनको लागि)	२०,००
३२९०२०११	वन अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण केन्द्र सुनसरी	३११५९	कार्यालय परिसर हरियाली प्रवर्द्धन तथा सौन्दर्यिकरण कार्यक्रम	१०,००
३२९०३०११	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	२८१४२	कार्यालय प्रयोजनको घर भाडा	३,००
३२९०३०११	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय ओखलढुंगा	२८१४२	घर भाडा	३,००
३२९०३०११	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय ओखलढुंगा	३११२२	मेसिनरी तथा औजार खरिद	५,००
३२९०३०११	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	३११२२	मेसिनरी तथा औजार खरिद	१,००
३२९०३०११	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	३११२३	कार्यालयको लागि फर्निचर तथा फिक्चर्स	५०
३२९०३०११	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	३११५९	कार्यालय कम्पाउण्ड घेरावारा/ पर्खाल निर्माण (डि.व.का./सब डि.व.का.)	८,५०
३२९०३१०१	जलाधार व्यवस्थापन कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई मोरङ	३११५७	एकिकृत सुख्खा क्षेत्र व्यवस्थापन	१५,००
३२९०३१०१	जलाधार व्यवस्थापन कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई मोरङ	३११५७	सिमसार/पोखरी जलाधार व्यवस्थापन	९०,००
३२९०३१०१	जलाधार व्यवस्थापन कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई मोरङ	३११५७	भावर क्षेत्रमा रहेका पानी मुहान, सिमसार क्षेत्रको संरक्षण र व्यवस्थापन	१५,००
३२९०३१०१	जलाधार व्यवस्थापन कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई मोरङ	३११५७	खानेपानी तथा सिंचाई जलाधार व्यवस्थापन	२५,००
३२९०३१०१	जलाधार व्यवस्थापन कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई मोरङ	३११५७	एकिकृत भूस्खलन नियन्त्रण	१,२०,००
३२९०३१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय ओखलढुंगा	३११५७	भावर क्षेत्रमा रहेका पानी मुहान, सिमसार क्षेत्रको संरक्षण र व्यवस्थापन	६,००
३२९०३१०१	जलाधार व्यवस्थापन कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई मोरङ	३११५७	पानी मुहान संरक्षण	१५,००
३२९०३१०१	जलाधार व्यवस्थापन कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई मोरङ	३११५७	सडक संग भू-संरक्षण	५०,००
३२९०३१०१	जलाधार व्यवस्थापन कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई मोरङ	३११५७	जलवायु परिवर्तन अनुकूलन नमुना गाउँ कार्यक्रम	१०,००
३२९०३१०१	जलाधार व्यवस्थापन कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई मोरङ	३११५७	संरक्षण कार्यको व्यवस्थापन एवं रेखदेख	५,००
३२९०३१०१	जलाधार व्यवस्थापन कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई मोरङ	३११५७	वायो इन्जि. खोला किनारा संरक्षण	२,५५,००
३२९०३१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय ओखलढुंगा	३११५७	खानेपानी तथा सिंचाई जलाधार व्यवस्थापन	२०,००
३२९०३१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	३११५७	सडक संग भू-संरक्षण	४०,००
३२९०३१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	३११५७	जलवायु परिवर्तन अनुकूलन नमुना गाउँ कार्यक्रम	४५,००
३२९०३१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय ओखलढुंगा	३११५७	एकिकृत सुख्खा क्षेत्र व्यवस्थापन	१०,००
३२९०३१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय ओखलढुंगा	३११५७	एकिकृत भूस्खलन नियन्त्रण	४०,००
३२९०३१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय ओखलढुंगा	३११५७	आकस्मिक भू-संरक्षण कार्यक्रम	२५,००
३२९०३१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय ओखलढुंगा	३११५७	वायो इन्जि. खोला किनारा संरक्षण	५०,००
३२९०३१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय ओखलढुंगा	३११५७	पानी मुहान संरक्षण	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९०३१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय ओखलढुंगा	३११५७	सडक संग भू-संरक्षण	३०,००
३२९०३१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय ओखलढुंगा	३११५७	चुरे तथा नदी प्रणाली संरक्षण	२०,००
३२९०३१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय ओखलढुंगा	३११५७	संरक्षण कार्यको व्यवस्थापन एवं रेखदेख	४,००
३२९०३१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय ओखलढुंगा	३११५७	संवेदनशिल क्षेत्र भूसंरक्षण कार्यक्रम	४०,००
३२९०३१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	३११५७	सिमसार/पोखरी जलाधार व्यवस्थापन	४०,००
३२९०३१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	३११५७	एकिकृत सुख्खा क्षेत्र व्यवस्थापन	३०,००
३२९०३१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	३११५७	एकिकृत भूस्खलन नियन्त्रण	८०,००
३२९०३१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	३११५७	आकस्मिक भू-संरक्षण कार्यक्रम	१५,००
३२९०३१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	३११५७	वायो इन्जि. खोला किनारा संरक्षण	५०,००
३२९०३१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय ओखलढुंगा	३११५७	सिमसार/पोखरी जलाधार व्यवस्थापन	५०,००
३२९०४०११	पर्यटन विकास आयोजना मोरङ	२२५२२	कोशी प्रदेश पर्यटन वर्ष	१०,००,००
३२९०४०११	पर्यटन विकास आयोजना मोरङ	३११५९	मगर साँस्कृतिक माघि पर्व प्रवर्धन तथा भेषभुषा संरक्षण, उदयपुर	१५,००
३२९०४०११	पर्यटन विकास आयोजना मोरङ	३११५९	कडेरुवा खमरटोल शिव मन्दिर निर्माण ,बुढीगङ्गा -६	१५,००
३२९०४०११	पर्यटन विकास आयोजना मोरङ	३११५९	पञ्चावति पर्यटकिय पुर्वाधार निर्माण, उदयपुर गा.पा. ५	२०,००
३२९०४०११	पर्यटन विकास आयोजना मोरङ	३११५९	रामजानकी मन्दिर पुर्वाधार निर्माण,कटहरी-६ क्वाटर टोल	८,००
३२९०४०११	पर्यटन विकास आयोजना मोरङ	३११५९	वास्वारी पोखरी पार्क निर्माण,बुढीगङ्गा -३,मोरंग	११,००
३२९०४०११	पर्यटन विकास आयोजना मोरङ	३११५९	रौता पोखरि पर्यटकिय पद मार्ग बृहत संरक्षण आयोजना, रौतामाई ६ उदयपुर	४०,००
३२९०४०११	पर्यटन विकास आयोजना मोरङ	३११५९	मझुवा कालिका भगवती मन्दिरका पुर्वाधार संरक्षण, दि.रु.म.न.पा. ५	१५,००
३२९०४०११	पर्यटन विकास आयोजना मोरङ	३११५९	राधाकृष्ण मन्दिरमा रथ निर्माण ९ विराटनगर ३ , मानगढ	१०,००
३२९०४०११	पर्यटन विकास आयोजना मोरङ	३११५९	दलित संग्रहालय (दलित सिप कला संस्कृती केन्द्र), धरान २०	१२,००
३२९०४०११	पर्यटन विकास आयोजना मोरङ	३११५९	सावा येल्हाड पाडभे निर्माण परियोजना, धरान ५ कागुने सुनसरि	२०,००
३२९०४०११	पर्यटन विकास आयोजना मोरङ	३११५९	पाथिभरा जाने बाटो छेउमा गुन्द्रे डाँडा बुद्ध पार्क मुर्ति निर्माण, फुङलिङ १०	३०,००
३२९०४०११	पर्यटन विकास आयोजना मोरङ	३११५९	मुसहर्निया देवी भगवती मन्दिर, चौदण्डिगढी ९,१०	११,००
३२९०४०११	पर्यटन विकास आयोजना मोरङ	३११५९	लक्ष्मीनारायण मन्दिर पान्चालि परिसर पुर्वाधार विकास विराटनगर १२	१५,००
३२९०४०११	पर्यटन विकास आयोजना मोरङ	३११५९	पञ्च महालक्ष्मी सत्सङ्ग सेवा आश्रम भौतिक संरचना निर्माण दुहवी ३	१२,००
३२९०४०११	पर्यटन विकास आयोजना मोरङ	३११५९	श्री श्री १०८ श्री राधाकृष्ण मन्दिर पुर्वाधार निर्माण विराटनगर १२	१२,००
३२९०४०११	पर्यटन विकास आयोजना मोरङ	३११५९	कालो आहाल मर्मत तथा पर्यटन प्रवर्द्धन ताप्ली ४ उदयपुर	१२,००
३२९०४०११	पर्यटन विकास आयोजना मोरङ	३११५९	शहिद स्मृति प्रवेश द्वार निर्माण , बराहक्षेत्र नपा ३ सुनसरि	२५,००
३२९०४०११	पर्यटन विकास आयोजना मोरङ	३११५९	जनयुद्ध स्मृति सङ्ग्राहलय, बेलबारी २ मोरङ	२५,००
३२९०४०११	पर्यटन विकास आयोजना मोरङ	३११५९	सिद्धकाली सेतिदेवि मन्दिर निर्माण, सुयोदय नपा १४ ठुलोबर्दु, इलाम	११,००
३२९०४०११	पर्यटन विकास आयोजना मोरङ	३११५९	वासवारि सिमसार तथा पर्यटकिय क्षेत्र निर्माण, मेचिनगर १० झापा	३०,००
३२९०४०११	पर्यटन विकास आयोजना मोरङ	३११५९	पर्यटन पदमार्ग निर्माण ट्रेकिङ्ग रुट मझुवा तारे अकर तुम्लिङ मेकमा, माइजोगमाइ, इलाम	११,००
३२९०४०११	पर्यटन विकास आयोजना मोरङ	३११५९	टिमाई रिभर भ्यु साइड पर्यटकिय क्षेत्र निर्माण, बुद्धशान्ति ६ झापा	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९०४०११	पर्यटन विकास आयोजना मोरङ	३११५९	अत्रि अनुसया मन्दिर व्यवस्थापन र भवन निर्माण, कन्काई ३ झापा	२०,००
३२९०४०११	पर्यटन विकास आयोजना मोरङ	३११५९	हरिसिद्धि सुटिड डाँडा तथा सिमसार पर्यटकिय क्षेत्र निर्माण, बुद्धशान्ति ४ झापा	२०,००
३२९०४०११	पर्यटन विकास आयोजना मोरङ	३११५९	आदिवासी जनजाती स्मृति पार्क निर्माण, कमल ५ झापा	२५,००
३२९०४०११	पर्यटन विकास आयोजना मोरङ	३११५९	कमेरि माउन्टिन पर्यटकिय स्थल निर्माण चुल्हे सा बन , बुद्धशान्ति ५ झापा	२०,००
३२९०४०११	पर्यटन विकास आयोजना मोरङ	३११५९	कावेलि खोला लिम्बु संग्राहालय सुदाप हुदै ठुलो पाथिभरा सम्म पर्यटकिय पद मार्ग निर्माण, सिरिजंघा ६ ताप्लेजुङ	२५,००
३२९०४०११	पर्यटन विकास आयोजना मोरङ	३११५९	श्रीमद भागवत धर्म एंव भक्ति साधना नेपाल त्रियुगा शान्तिधाम नेपालको पर्या पर्यटन व्यवस्थापन, त्रिनपा १२ उदयपुर	२०,००
३२९०४०११	पर्यटन विकास आयोजना मोरङ	३११५९	सदभावना पार्क (धार्मिक तथा संस्कृतिक पार्क), धरान १५ सुनसरी	१५,००
३२९०४०११	पर्यटन विकास आयोजना मोरङ	३११५९	लिम्चुङबुङ पर्यटकिय पुर्वाधार निर्माण एभरेष्ट , लिम्चुङबुङ ३ उदयपुर	२५,००
३२९०४०११	पर्यटन विकास आयोजना मोरङ	३११५९	जनजाति संग्राहालय अधुरो तथा कभर्ड हल निर्माण, रौतामाई ७ मुकुचि	२०,००
३२९०४०११	पर्यटन विकास आयोजना मोरङ	३११५९	निर्मल लामा स्मृति प्रतिष्ठान संग्राहालय निर्माण, उदयपुरराढि ६ उदयपुर	४०,००
३२९०४०११	पर्यटन विकास आयोजना मोरङ	३११५९	भिमेधर पुरातात्विक मन्दिर निर्माण, त्रि.न.पा. ११, उदयपुर	१५,००
३२९०४०११	पर्यटन विकास आयोजना मोरङ	३११५९	खुटीडागी चिल्डेनपार्क निर्माण, मेचिनगर १४	२०,००
३२९०४०११	पर्यटन विकास आयोजना मोरङ	३११५९	बनास्खण्डी अधुरो हनुमान मन्दिर पूर्निवाधार निर्माण,कटहरी-७	७,००
३२९०४०११	पर्यटन विकास आयोजना मोरङ	३११५९	ताप्ली पोखरी पर्यटन प्रवर्धन , ताप्ली उदयपुर	२०,००
३२९०४०११	पर्यटन विकास आयोजना मोरङ	३११५९	आदिवासि संग्राहालय निर्माण (अधुरो पुरा गर्ने), चुलाचुलि ६ वैदे, इलाम	११,००
३२९०४०११	पर्यटन विकास आयोजना मोरङ	३११५९	श्री कर्म साङ्गे छेयोलिङ्ग गुम्बाको फिनिशिङ्ग, रौतामाई गा.पा.७ उदयपुर	८,००
३२९०४०११	पर्यटन विकास आयोजना मोरङ	३११५९	श्री राम जानकी सेवा मन्दिर अधुरो सामुदायिक भवन विजयपुर टोल त्रिवेणी मार्ग , विराटनगर १, मोरङ	१०,००
३२९०४०११	पर्यटन विकास आयोजना मोरङ	३११५९	ओए ओइ फावा इर्ना पदमार्ग तथा पर्यटन पुर्वाधार विकास, पाखीवास ५ धनकुटा	१२,००
३२९०४०११	पर्यटन विकास आयोजना मोरङ	३११५९	पाथिभरामाता शक्तिपिठ पर्यटकिय पुर्वाधार विराटनगर १ मोरङ	७,००
३२९०४०११	पर्यटन विकास आयोजना मोरङ	३११५९	डाग्युर डोल्मा छ्योलिङ गोन्पा(आनि गुम्बा) धरान १५	१०,००
३२९०४०११	पर्यटन विकास आयोजना मोरङ	३११५९	धरहरा भ्यू प्वाइन्टमा अधुरो सेमिनार हल निर्माण, बराहक्षेत्र ९	२०,००
३२९०४०११	पर्यटन विकास आयोजना मोरङ	३११५९	अष्टचौरन्जीवी मन्दिरको पुर्वाधार सौन्दर्यिकरण, विराटनगर ३	५,००
३२९०४०११	पर्यटन विकास आयोजना मोरङ	३११५९	शखेश्वर महादेव मन्दिर परिसर अधुरो निर्माण बराहक्षेत्र १ सुनसरी	११,००
३२९०४०११	पर्यटन विकास आयोजना मोरङ	३११५९	गुप्तवराह धाम मा सिढी र धार्मिक पर्यटकीय पुर्वाधार, बराहक्षेत्र १, सुनसरी	२०,००
३२९०४०११	पर्यटन विकास आयोजना मोरङ	३११५९	हतुवागढी पुर्ण्डाँडा दिमालुंग पर्यटन पुर्वाधार विकास, हतुवागढी, भोजपुर	१०,००
३२९०४०११	पर्यटन विकास आयोजना मोरङ	३११५९	शिवालय मन्दिर जिर्णोद्धार, अरुण ३, भोजपुर	१५,००
३२९०४०११	पर्यटन विकास आयोजना मोरङ	३११५९	ऐतिहासिक गौरादह पोखरी पर्यटन पुर्वाधार विकास, गौरादह, झापा	४,००,००
३२९०४०११	पर्यटन विकास आयोजना मोरङ	३११५९	महाकालेश्वर शिव मन्दिर पर्यटन प्रवर्द्धन विकास कार्यक्रम, रङ्गटहरी १८, सुनसरी	५,००
३२९०४०११	पर्यटन विकास आयोजना मोरङ	३११५९	श्री प्रकाशेश्वर शिवालय मन्दिरमा धार्मिक पुर्वाधार स्तरोन्नती, श्रृजनाटोल विराटनगर ३	१२,००
३२९०४०११	पर्यटन विकास आयोजना मोरङ	३११५९	रामजानकी मन्दिर पुर्वाधार निर्माण, विराटनगर १४, जतुवा, मोरङ	२०,००
३२९०४०११	पर्यटन विकास आयोजना मोरङ	३११५९	मत्स्यगंधा फनीपार्क निर्माण, कोशी ६, ७, सुनसरी	८,००,००
३२९०४०११	पर्यटन विकास आयोजना मोरङ	३११५९	श्रीओम अनन्तनारायण मन्दिर निर्माण, रंगेली २, मोरङ	१२,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९०४०११	पर्यटन विकास आयोजना मोरङ	३११५९	पाथिभरा माता पर्यटन पुर्वाधार निर्माण, ताप्लेजुङ	२,००,००
३२९०४०११	पर्यटन विकास आयोजना मोरङ	३११५९	बारापोखरी धार्मिक पर्यटन क्षेत्र सौन्दर्यकरण योजना, बाराहपोखरी १, खोटाङ	२५,००
३२९०४०११	पर्यटन विकास आयोजना मोरङ	३११५९	नामडोल थर्पलिङ्ग गोन्पा-सिङ्गामडाडा पर्यटकिय पुर्वाधार निर्माण, खिजीदेम्बा ४, ओखलढुङ्गा	१०,००
३२९०४०११	पर्यटन विकास आयोजना मोरङ	३११५९	बिखे भन्ज्यांग देखि छिन्तापु पदमार्ग तथा भ्यु पार्क पुर्वाधार निर्माण सन्दकपुर गा.पा. १,इलाम	१०,००
३२९०४०११	पर्यटन विकास आयोजना मोरङ	३११५९	श्रीअन्तु क्षेत्र पर्यटकीय पुर्वाधार विकास सुयोदय न.पा. ४,५	२५,००
३२९०४०११	पर्यटन विकास आयोजना मोरङ	३११५९	अन्तु पोखरी संस्कृति भवन पुर्वाधार विकास सुयोदय न. पा. ४ इलाम	२०,००
३२९०४०११	पर्यटन विकास आयोजना मोरङ	३११५९	छिन्तापु ट्याल रोड अधुरो निर्माण सन्दकपुर गा.पा. ३	१०,००
३२९०४०११	पर्यटन विकास आयोजना मोरङ	३११५९	सरस्वती मन्दिर धार्मिक पर्यटन पुर्वाधार निर्माण, विराटनगर ७, मोरङ	१२,००
३२९०४०११	पर्यटन विकास आयोजना मोरङ	३११५९	झण्डि डाँडा पर्यटन पुर्वाधार, रोड ६, इलाम	११,००
३२९०४०११	पर्यटन विकास आयोजना मोरङ	३११५९	शिवालय मन्दिर पर्यटन पुर्वाधार निर्माण मेचिनगर १३ डाँडागाउ, झापा	१२,००
३२९०४०११	पर्यटन विकास आयोजना मोरङ	३११५९	कविरन्यायिक अधुरो मन्दिर निर्माण,ग्राम्थान-३,मोरंग	८,००
३२९०४०११	पर्यटन विकास आयोजना मोरङ	३११५९	कमल पोखरि सिमसार पर्यटन प्रवर्धन विकास कार्यक्रम, सुनबर्षि १	१२,००
३२९०४०११	पर्यटन विकास आयोजना मोरङ	३११५९	उगेंन छोलिङ्ग गुम्बा , सु न पा ३ इलाम	१२,००
३२९०४०११	पर्यटन विकास आयोजना मोरङ	३११५९	श्री सिंहधर शिव मन्दिर सामुदायिक भवन स्तरोन्नती, विराटनगर १ मोरङ	२०,००
३२९०४०११	पर्यटन विकास आयोजना मोरङ	३११५९	भिरेधर गुफा महादेव थान्को पुर्वाधार स्तारोनती,चैनपुर-७	१०,००
३२९०४०११	पर्यटन विकास आयोजना मोरङ	३११५९	छासकुर पर्यटकिय भवन निर्माण, माप्या दुधकोशि ४	२०,००
३२९०४०११	पर्यटन विकास आयोजना मोरङ	३११५९	मनकामना धाममा अवस्थित मनकामना मन्दिर सौन्दर्यकरण तथा भौतिक संरचना निर्माण, खा नपा ७	१५,००
३२९०४०११	पर्यटन विकास आयोजना मोरङ	३११५९	बोधीसत्व विहार परिसर स्तरोन्नति चैनपुर ६	१५,००
३२९०४०११	पर्यटन विकास आयोजना मोरङ	३११५९	पातल बहुजातिय संग्रालय भवन निर्माण, वेलका ६	१५,००
३२९०४०११	पर्यटन विकास आयोजना मोरङ	३११५९	जाल्पादेवि थान जाने सिडि रेलिड निर्माण, त्रि न पा १६	२०,००
३२९०४०११	पर्यटन विकास आयोजना मोरङ	३११५९	हरित पार्क निर्माण, त्रिनपा १२	११,००
३२९०४०११	पर्यटन विकास आयोजना मोरङ	३११५९	प्रताप मार्गमा रहेको गणेश मन्दिरको अधुरो पुर्वाधार निर्माण, विराटनगर-३	१५,००
३२९०४०११	पर्यटन विकास आयोजना मोरङ	३११५९	जब्दि मन्दिर परिसर निर्माण, ईटहरि १६	१२,००
३२९०४०११	पर्यटन विकास आयोजना मोरङ	३११५९	श्री शान्ति मार्ग सौन्दर्यकरण (ज्ञानमार्ग टोल दक्षिण) , इटहरी २ सुनसरि	१२,००
३२९०४०११	पर्यटन विकास आयोजना मोरङ	३११५९	आलेडाडा माडहिम निर्माण सम्पन्न गर्न, फालेलुङ १ पाचथर	११,००
३२९०४०११	पर्यटन विकास आयोजना मोरङ	३११५९	बक्राहा खोलामा तिरुपति आर्यघाटमा पुर्वाधार स्तरोन्नति रंगेली ७	१५,००
३२९०४०११	पर्यटन विकास आयोजना मोरङ	३११५९	चन्द्रगढी सिमसार संरक्षण तथा पर्यटन पुर्वाधार निर्माण	२०,००
३२९०४०११	पर्यटन विकास आयोजना मोरङ	३११५९	राजा धनपालथान मन्दिर पुर्वाधार स्तरोन्नती रंगेली ९ सखुवाथान	१०,००
३२९०४०११	पर्यटन विकास आयोजना मोरङ	३११५९	खाखीबाबा रामजानकी मन्दिर पर्यटन पुर्वाधार निर्माण,विराटनगर -१३	१२,००
३२९०४०११	पर्यटन विकास आयोजना मोरङ	३११५९	ओसियन मार्गमा पर्यटन प्रवर्धन कार्य इटहरी-१०	१०,००
३२९०४०११	पर्यटन विकास आयोजना मोरङ	३११५९	हाम्रो जेष्ठ नागरिक हातेमालो सेवा समाजमा परम्परागत सामग्रीको संग्रहालयको पुर्वाधार निर्माण, वि.न.म.पा. ३ विहिवारे	१५,००
३२९०४०११	पर्यटन विकास आयोजना मोरङ	३११५९	खाँडा देवी मन्दिर निर्माण तथा संरक्षण,खिजी देम्बा गा.पा. वार्ड २	१२,००
३२९०४०११	पर्यटन विकास आयोजना मोरङ	३११५९	पन्चकन्या कालिकाधाम तथा ५२ मौलो पर्यटन पुर्वाधार यांग्वरक-४,थर्पु	११,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९०४०११	पर्यटन विकास आयोजना मोरङ	३११५९	किरीत साँस्कृतिक सामुदायिक भवन लिम्चुबुङ गाइघाट १	१०,००
३२९०४०११	पर्यटन विकास आयोजना मोरङ	३११५९	राधारमण मन्दिर भवन निर्माण, विराटनगर ४	२०,००
३२९०४०११	पर्यटन विकास आयोजना मोरङ	३११५९	कालिकादेवी स्थान मन्दिर पुर्वाधार निर्माण मानेभन्ज्याङ्ग ८ ओखलढुंगा	११,००
३२९०४०११	पर्यटन विकास आयोजना मोरङ	३११५९	कन्काई न.पा. वडा नं १ प्रजापती सामुदायिक वन पार्क निर्माण झापा	१५,००
३२९०४०११	पर्यटन विकास आयोजना मोरङ	३११५९	लखन थापा स्मृती भवन फिदिम २ पाँचथर	१५,००
३२९०४०११	पर्यटन विकास आयोजना मोरङ	३११५९	चतराधाम कुम्भस्थलमा अधुरो प्रवचन स्थल निर्माण	१,००,००
३२९०४०११	पर्यटन विकास आयोजना मोरङ	३११५९	छिन्टाप्पु पर्यटन पूर्वाधार निर्माण (क्रमागत) सन्दकपुर गा.पा.-२, इलाम	१५,००
३२९०४०११	पर्यटन विकास आयोजना मोरङ	३११५९	तुर्पा हेमरम प्रतिष्ठानमा पर्यटन पूर्वाधार विकास ,कन्काई न.पा.१ झापा	२०,००
३२९०४०११	पर्यटन विकास आयोजना मोरङ	३११५९	बराहक्षेत्र मन्दिर पर्यटन पुर्वाधार निर्माण, सुनसरी	२,००,००
३२९०४०११	पर्यटन विकास आयोजना मोरङ	३११५९	श्री नवदुर्गा पर्यटन पर्वधन पूर्वाधार निर्माण मंगलबारे, विराटनगर १२, मोरंग	१०,००
३२९०४०११	पर्यटन विकास आयोजना मोरङ	३११५९	कविर कुटी र कविर सामुदायिक भवन, विराटनगर १४,मोरंग	१०,००
३२९०४०११	पर्यटन विकास आयोजना मोरङ	३११५९	निचाझोडा सिमसार पर्यापर्यटन, कछुवा संरक्षण एवं पर्यटकिय स्थान निर्माण, मेचीनगर १३, झापा	२५,००
३२९०४०११	पर्यटन विकास आयोजना मोरङ	३११५९	भेडेटारमा पर्यटन प्रवर्धनका लागि सभाहल निर्माण डि पि आर समेत,साँगुरिगढी धनकुटा	३०,००
३२९०४०११	पर्यटन विकास आयोजना मोरङ	३११५९	हनुमान मन्दिर पर्यटन पुर्वधार निर्माण, कोशी १, खुनियाधार, सुनसरी	१५,००
३२९०४०११	पर्यटन विकास आयोजना मोरङ	३११५९	सिलौटी-लत्रिकुटी क्षेत्रको डि.पि.आर. कार्यान्वयन	४,००,००
३२९०४०११	पर्यटन विकास आयोजना मोरङ	३११५९	राजवंशी पर्यटन पूर्वाधार निर्माण,बखरी,विराटनगर १२ मोरंग	१०,००
३२९०४०११	पर्यटन विकास आयोजना मोरङ	३११५९	सन्सारी माईथान पर्यटकिय पुर्वाधार विकास, रंगेली, मोरङ	३,००,००
३२९०४०११	पर्यटन विकास आयोजना मोरङ	३११५९	मुसाफिर खाना भवन निर्माण, विराटनगर, मोरङ	१,००,००
३२९०४०११	पर्यटन विकास आयोजना मोरङ	३११५९	हलेसि महादेव मन्दिर पर्यटन पुर्वाधार निर्माण , खोटाङ	२,००,००
३२९०४०११	पर्यटन विकास आयोजना मोरङ	३११५९	दसनामी समाज पर्यटन पूर्वाधार निर्माण,इटहरी,५ सुनसरी	१०,००
३२९०४०११	पर्यटन विकास आयोजना मोरङ	३११५९	डी.पी.एस.छेउ अधुरो पार्क निर्माण,विराटनगर,मोरंग	१५,००
३२९०४०११	पर्यटन विकास आयोजना मोरङ	३११५९	पञ्चकन्या सिमसार क्षेत्र संरक्षण मादि न.पा. संखुवासभा	२५,००
३२९०४०११	पर्यटन विकास आयोजना मोरङ	३११५९	लखन थापा पार्क निर्माण (मगर समुदाय) लालिगुरास न.पा ७ तेह्रथुम	२५,००
३२९०४०११	पर्यटन विकास आयोजना मोरङ	३११५९	पञ्चकन्या सिमसार क्षेत्र संरक्षण मादि न.पा. संखुवासभा	२५,००
३२९०४०११	पर्यटन विकास आयोजना मोरङ	३११५९	श्री राम संकितन तथा राधाकृष्ण मन्दिरको अधुरो भवन निर्माण बुद्धशान्ति-२	२०,००
३२९०४०११	पर्यटन विकास आयोजना मोरङ	३११५९	सामुदायिक सिकाई सेवा केन्द्र बरदेश्वर अर्जुनधारा-३ को मठ-मन्दिर मर्मत निर्माण	२०,००
३२९०४०११	पर्यटन विकास आयोजना मोरङ	३११५९	गौरिटाप धार्मिक संरक्षण समिति भवन निर्माण, सोलुदुधकुण्ड नगरपालीका ११	२०,००
३२९०४०११	पर्यटन विकास आयोजना मोरङ	३११५९	लार्चा दोभान देखि नाप्चे बजार सम्म पर्यटकिय पदमार्ग निर्माण खुम्बु पासाङ्लहामू ५	३५,००
३२९०४०११	पर्यटन विकास आयोजना मोरङ	३११५९	किरीत धर्मसंघ नेपालको चुला मन्दिर साकेलाथान निर्माण, बराहक्षेत्र २	१५,००
३२९०४०११	पर्यटन विकास आयोजना मोरङ	३११५९	किरादेश्वर माडहिम निर्माण चौबिसे गापा २ धनकुटा	१५,००
३२९०४०११	पर्यटन विकास आयोजना मोरङ	३११५९	चौकी विरान सिमसार बहुधार्मिक पर्यटन पुर्वाधार निर्माण - हल्दिबारी-३,४ झापा	१५,००
३२९०४०११	पर्यटन विकास आयोजना मोरङ	३११५९	पौडेल बन्ध सामुदायिक भवन निर्माण दमक ७ झापा	१५,००
३२९०४०११	पर्यटन विकास आयोजना मोरङ	३११५९	लखन्तरेश्वर महादेव मन्दिर अधुरो संरचना निर्माण ग्रामथान १, मोरङ	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९०४०११	पर्यटन विकास आयोजना मोरङ	३११५९	जय मा दुर्गा काली एवं हनुमान मन्दिर निर्माण, झापा-५	२५,००
३२९०४०११	पर्यटन विकास आयोजना मोरङ	३११५९	वनवाटीका पार्क पर्यटन पुर्वाधार निर्माण सुर्खेत न.पा.-२	२७,००
३२९०४०१२	पर्यटन कार्यालय, झापा झापा	२२५१२	होमस्टे सम्बन्धि अभिमुखिकरण तालिम	६,००
३२९०४०१२	पर्यटन कार्यालय, झापा झापा	२२५१२	नयाँ पर्यटकिय क्षेत्रमा होमस्टे संचालनका लागि समुदायमा पूर्व तयारी शिक्षा	४,००
३२९०४०१२	पर्यटन कार्यालय, झापा झापा	२२५१२	होटल, ट्रभल, ट्रेकिङमा आवश्यक व्यवसायिहरूको क्षमता विकास कार्यक्रम	४,००
३२९०४०१२	पर्यटन कार्यालय, झापा झापा	२२५१२	वार्षिक प्रगती समिक्षा गोष्ठी	५०
३२९०४०१२	पर्यटन कार्यालय, धरान सुनसरी	२२५१२	सरोकारवालाहरूसँग छलफल र अन्तक्रिया गोष्ठी	२,००
३२९०४०१२	पर्यटन कार्यालय, धरान सुनसरी	२२५१२	नयाँ पर्यटकिय क्षेत्रमा होमस्टे संचालनका लागि समुदायमा पूर्व तयारी शिक्षा	३,७५
३२९०४०१२	पर्यटन कार्यालय, झापा झापा	२२५१२	सार्वजनिक यातायातमा संलग्न चालक सह-चालकहरूलाई पर्यटक मैत्री व्यवहार सम्बन्धि सचेतना कार्यक्रम	३,५०
३२९०४०१२	पर्यटन कार्यालय, झापा झापा	२२५१२	पर्यटन सुरक्षा सम्बन्धि सचेतना कार्यक्रम	२,००
३२९०४०१२	पर्यटन कार्यालय, धरान सुनसरी	२२५१२	होमस्टेका सञ्चालकहरूलाई सिप विकास तालिम सञ्चालन(अतिथि सत्कार तथा व्यवस्थापन, पाककला आदी)	५,००
३२९०४०१२	पर्यटन कार्यालय, धरान सुनसरी	२२५२२	खेलकुद पर्यटन प्रवर्द्धन	३,००
३२९०४०१२	पर्यटन कार्यालय, धरान सुनसरी	२२५२२	सामुदायिक होमस्टे प्रवर्द्धनात्मक सहयोग कार्यक्रम	१०,००
३२९०४०१२	पर्यटन कार्यालय, धरान सुनसरी	२२५२२	पर्यटन दिवस तथा समारोह	१,००
३२९०४०१२	पर्यटन कार्यालय, झापा झापा	२२५२२	होमस्टेहरूको लगत संकलन तथा प्रचार सामग्री उत्पादन	२,००
३२९०४०१२	पर्यटन कार्यालय, झापा झापा	२२५२२	त्रोसर प्रकाशन	३,००
३२९०४०१२	पर्यटन कार्यालय, झापा झापा	२२५२२	चौरी महोत्सव	५,००
३२९०४०१२	पर्यटन कार्यालय, झापा झापा	२२५२२	जैविक विविधता पर्यापर्यटन सम्बन्धि फोटो तथा चित्रकला प्रदर्शनी	५,००
३२९०४०१२	पर्यटन कार्यालय, झापा झापा	२२५२२	क्रस बोर्डर पर्यटन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	८,००
३२९०४०१२	पर्यटन कार्यालय, झापा झापा	२२५२२	पर्यटन सूचना केन्द्र स्थापना (हलेशी, पाथिभरा र बराहक्षेत्र)	५,००
३२९०४०१२	पर्यटन कार्यालय, झापा झापा	२२५२२	पर्यटन दिवस तथा समारोह	१,००
३२९०४०१२	पर्यटन कार्यालय, धरान सुनसरी	२२५२२	त्रोसर प्रकाशन	१,२०
३२९०४०१२	पर्यटन कार्यालय, धरान सुनसरी	२२५२२	चौरी महोत्सव	१५,००
३२९०४०१२	पर्यटन कार्यालय, धरान सुनसरी	२२५२२	पर्यटकिय मेला महोत्सव	१५,००
३२९०४०१२	पर्यटन कार्यालय, धरान सुनसरी	२२५२२	पर्यटन सूचना केन्द्र स्थापना (हलेशी, पाथिभरा र बराहक्षेत्र)	५,००
३२९०४०१२	पर्यटन कार्यालय, झापा झापा	२२५२२	पर्यटकिय मेला महोत्सव	१५,००
३२९०४०१२	पर्यटन कार्यालय, झापा झापा	२२५२२	चिया पर्यटन, प्रवर्धन पाँचथर	५,००
३२९०४०१२	पर्यटन कार्यालय, झापा झापा	२२५२२	होमस्टे सञ्चालकहरूको अनुभव आदान प्रदान सम्बन्धी भ्रमण कार्यक्रम	७,००
३२९०४०१२	पर्यटन कार्यालय, धरान सुनसरी	२२५२२	पर्यटकिय क्षेत्रमा सूचनाका लागि डाइरेक्सन बोर्ड निर्माण	३,००
३२९०४०१२	पर्यटन कार्यालय, झापा झापा	२२५२२	पर्यटक सुरक्षा सचेतना कार्यक्रम	२,००
३२९०४०१२	पर्यटन कार्यालय, झापा झापा	२२५२२	ग्रामिण पर्यटन प्रवर्धनका लागि सरोकालवालाहरूसँग अन्तरक्रिया कार्यक्रम	२,००
३२९०४०१२	पर्यटन कार्यालय, धरान सुनसरी	२२५२२	होमस्टे सञ्चालकहरूको अनुभव आदान प्रदान सम्बन्धी भ्रमण कार्यक्रम	७,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९०४०१२	पर्यटन कार्यालय, झापा झापा	२२५२२	प्रदेशस्तरीय पर्यटकीय मेला महोत्सव र सम्मेलनका लागि सहयोग कार्यक्रम	१५,००
३२९०४०१२	पर्यटन कार्यालय, झापा झापा	२२५२२	पर्यटक स्वागत कक्ष संचालन	५,००
३२९०४०१२	पर्यटन कार्यालय, झापा झापा	२२५२२	पर्यटन प्रवर्द्धका लागि तिम्बुङ्ग पोखरी म्याराथन	५,००
३२९०४०१२	पर्यटन कार्यालय, झापा झापा	२२५२२	पर्यटन प्रवर्धनका लागि फुड फेस्टिभल	५,००
३२९०४०१२	पर्यटन कार्यालय, झापा झापा	२२५२२	पर्यटकिय क्षेत्रमा सूचनाका लागि डाइरेक्सन बोर्ड निर्माण	२,५०
३२९०४०१२	पर्यटन कार्यालय, धरान सुनसरी	२८१४२	कार्यालय प्रयोजनको घर भाडा	७,००
३२९०४०१२	पर्यटन कार्यालय, धरान सुनसरी	३११२२	मेसिनरी तथा औजार खरिद	३,००
३२९०४०१२	पर्यटन कार्यालय, झापा झापा	३११२२	मेसिनरी तथा औजार खरिद	२,००
३२९०४०१२	पर्यटन कार्यालय, धरान सुनसरी	३११२३	कार्यालयको लागि फर्निचर तथा फिक्चर्स	१,००
३२९०४०१२	पर्यटन कार्यालय, झापा झापा	३११२३	कार्यालयको लागि फर्निचर तथा फिक्चर्स	२,००
३२९९११२१	डिभिजन वन कार्यालय, संखुवासभा संखुवासभा	३११५७	वातावरण मैत्री हरित पार्क निर्माण व्यवस्थापन शिवालय मन्दिर परिसर खाँदवारी २ थुम्की डाडा संखुवासभा	१५,००
३२९९११२१	डिभिजन वन कार्यालय, झापा झापा	३११५७	सगरमाथा पार्क निर्माण तथा व्यवस्थापन शिवसताक्षी ६ झापा	१०,००
३२९९११२१	जलाधार व्यवस्थापन कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई मोरङ	३११५७	तालतलैया सिमसार संरक्षण तथा पार्क निर्माण/व्यवस्थापन, इटहरी ३	२०,००
३२९९११२१	डिभिजन वन कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५७	दोमना बजार हरित पार्क निर्माण रंगेली न.पा ९ मोरङ	१५,००
३२९९११२१	डिभिजन वन कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५७	टिगाई सहितको वृक्षारोपण तथा संरक्षण रंगेली न.पा.को नगर क्षेत्र ,मोरंग	१५,००
३२९९११२१	डिभिजन वन कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५७	वर पीपल समि चौतारी निर्माण तथा हरियाली प्रवर्द्धन	५,००
३२९९११२१	डिभिजन वन कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५७	रंगेली न.पा. भित्र पर्या पर्यटन क्षेत्र प्रवर्धन हरित शहर कार्यक्रम रंगेली न.पा. मोरंग	१०,००
३२९९११२१	डिभिजन वन कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५७	भलखुवा जंगल हरित पार्क निर्माण रतुवामाई १ चुनीवारी मोरङ	२०,००
३२९९११२१	डिभिजन वन कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५७	महाराज थान पार्क निर्माण तथा व्यवस्थापन रतुवामाई नपा ५ सुनवर्से	१५,००
३२९९११२१	डिभिजन वन कार्यालय, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११५७	श्री सिद्धेश्वरी मावि प्राङ्गणमा पार्क निर्माण पाथीभरा याडवरक गापा ४ ताप्लेजुङ्ग	१५,००
३२९९११२१	डिभिजन वन कार्यालय, ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५७	खिजीदेम्बा शान्ति श्रद्धा पार्क निर्माण खिजीफलाटे ओखलढुङ्गा	१५,००
३२९९११२१	डिभिजन वन कार्यालय, इलाम इलाम	३११५७	वर पीपल समि चौतारी निर्माण तथा हरियाली प्रवर्द्धन	५,००
३२९९११२१	डिभिजन वन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	३११५७	चाँदीबजार पार्क निर्माण साँगुरीगढी गा.पा.९ धनकुटा	२०,००
३२९९११२१	डिभिजन वन कार्यालय, उदयपुर, गाईघाट उदयपुर	३११५७	पार्क निर्माण बेलका न.पा.-२ , उदयपुर	१५,००
३२९९११२१	डिभिजन वन कार्यालय, झापा झापा	३११५७	रानीवन पर्यटन पार्क निर्माण व्यवस्थापन रानीवन झापा गापा	१५,००
३२९९११२१	डिभिजन वन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	३११५७	उद्यान सहितको पार्क निर्माण चौबिसे गाउँपालिका ३ बन्दुकेडाँडा, धनकुटा	१५,००
३२९९११२१	डिभिजन वन कार्यालय, संखुवासभा संखुवासभा	३११५७	पार्क निर्माण सिद्धकालि मन्दिर चैनपुर न.पा संखुवासभा	१५,००
३२९९११२१	डिभिजन वन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	३११५७	एच के हरियाली पार्क दिप्रुङ चुइचुम्मा ५ खोटाङ	२०,००
३२९९११२१	डिभिजन वन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	३११५७	तुवाचुङ सांस्कृतिक पार्क व्यवस्थापन तथा सौन्दर्यीकरण, हलेसी तुवाचुङ न.पा ७ खोटाङ	२५,००
३२९९११२१	डिभिजन वन कार्यालय, झापा झापा	३११५७	हात्तिमैत्री पर्यापर्यटन पार्क निर्माण, मेचीनगर-४, झापा	१०,००
३२९९११२२	डिभिजन वन कार्यालय, इलाम इलाम	३११५७	अगरउड/चन्दन खेति विस्तार	५,००
३२९९११२२	डिभिजन वन कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५७	रबर खेति प्रवर्द्धन तथा विकास झापा र मोरङ	६,००
३२९९११२२	डिभिजन वन कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५७	अगरउड/चन्दन खेति विस्तार	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९९११२२	डिभिजन वन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	३११५९	जडिवुटि विरुवा उत्पादन तथा खेती विस्तार	६,००
३२९९११२२	डिभिजन वन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५९	पकेट क्षेत्रमा जडिवुटि खेती विस्तार	५,००
३२९९११२२	डिभिजन वन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	३११५९	पकेट क्षेत्रमा जडिवुटि खेती विस्तार	५,००
३२९९११२३	पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय मोरङ	३११७१	नेपालको पूर्वी पहाडी भेगमा वन, भूमि र जैविक विविधताको दिगो व्यवस्थापनको लागि क्षमता अभिवृद्धि आयोजना (आयोजना व्यवस्थापन ईकाई)	७,५०,००
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय सुनसरी सुनसरी	२२५२२	झापा, सुनसरी, सप्तरी, मोरङ, उदयपुरमा मानव वन्यजन्तु द्वन्द तथा वन्यजन्तु उद्धार र व्यवस्थापनका लागि भेटनरी डाक्टर सहितको स.व.र.को टोलि परिचालन तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	१५,००
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	२२५२२	कबुलियती वन विकास तथा प्रवर्द्धन कार्यक्रम	६,००
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय, तेह्रथुम तेह्रथुम	२२५२२	कबुलियती वन विकास तथा प्रवर्द्धन कार्यक्रम	६,००
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय, इलाम इलाम	२२५२२	सामुदायिक वन व्यवस्थापन योजना तयारी/परिमार्जन(BN:५०)	६,५०
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय, मोरङ मोरङ	२२५२२	सामुदायिक वन व्यवस्थापन योजना तयारी/परिमार्जन(BN:५०)	८,००
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय सुनसरी सुनसरी	२२५२२	सामुदायिक वन व्यवस्थापन योजना तयारी/परिमार्जन(BN:५०)	८,००
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय, ओखलढुंगा ओखलढुंगा	२२५२२	कबुलियती वन विकास तथा प्रवर्द्धन कार्यक्रम	६,००
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय, झापा झापा	२२५२२	झापा, सुनसरी, सप्तरी, मोरङ, उदयपुरमा मानव वन्यजन्तु द्वन्द तथा वन्यजन्तु उद्धार र व्यवस्थापनका लागि भेटनरी डाक्टर सहितको स.व.र.को टोलि परिचालन तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	३०,००
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय, झापा झापा	२२५२२	सामुदायिक वन व्यवस्थापन योजना तयारी/परिमार्जन(BN:५०)	६,५०
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय, मोरङ मोरङ	२२५२२	झापा, सुनसरी, सप्तरी, मोरङ, उदयपुरमा मानव वन्यजन्तु द्वन्द तथा वन्यजन्तु उद्धार र व्यवस्थापनका लागि भेटनरी डाक्टर सहितको स.व.र.को टोलि परिचालन तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	१५,००
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	२२५२२	कबुलियती वन विकास तथा प्रवर्द्धन कार्यक्रम	६,००
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय, उदयपुर, त्रिवेणी उदयपुर	२२५२२	सामुदायिक वन व्यवस्थापन योजना तयारी/परिमार्जन(BN:५०)	८,००
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय, उदयपुर, गाईघाट उदयपुर	२२५२२	सामुदायिक वन व्यवस्थापन योजना तयारी/परिमार्जन(BN:५०)	८,००
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	२२५२२	कबुलियती वन विकास तथा प्रवर्द्धन कार्यक्रम	६,००
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय सुनसरी सुनसरी	२७२१२	वन्यजन्तुबाट हुने क्षतिको राहत वितरण	२५,००
३२९९११२४	प्रदेश वन निर्देशनालय सुनसरी	२७२१२	वन्यजन्तुबाट हुने क्षतिको राहत वितरण	३०,००
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय, झापा झापा	२७२१२	वन्यजन्तुबाट हुने क्षतिको राहत वितरण	७०,००
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय, मोरङ मोरङ	२७२१२	वन्यजन्तुबाट हुने क्षतिको राहत वितरण	२५,००
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	३११५७	बहुवर्षीय विरुवा उत्पादन (नर्सरी नाईकेको ज्याला सहित)	४,००
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय, उदयपुर, गाईघाट उदयपुर	३११५७	वन डढेलो व्यवस्थापन कार्ययोजना कार्यान्वयन	९,००
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय, उदयपुर, त्रिवेणी उदयपुर	३११५७	उत्पादित बहुवर्षीय विरुवाको हेरचाह(प्रति हजारमा, BN:६६,७३,७९) हजारमा	५,००
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय, उदयपुर, त्रिवेणी उदयपुर	३११५७	ANR कार्यक्रम संचालन/ कार्यान्वयन(१५ नदीप्रणाली अन्तर्गतको विभिन्न स्थानमा (B N: १०९,११२))	५०,००
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय, उदयपुर, गाईघाट उदयपुर	३११५७	बहुवर्षीय विरुवा उत्पादन (नर्सरी नाईकेको ज्याला सहित)	८,००
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय, उदयपुर, गाईघाट उदयपुर	३११५७	नदी उकास जग्गामा वृक्षारोपण\वन पुनरस्थापना कार्यक्रम	१५,००
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय, उदयपुर, गाईघाट उदयपुर	३११५७	वन सम्बर्धन प्रणालीमा आधारित दीगो वन व्यवस्थापन मार्फत काठदाउरा उत्पादन कार्यक्रम	१५,००
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय, उदयपुर, गाईघाट उदयपुर	३११५७	नर्सरी स्थापना /मर्मत/ स्तरोन्नती(५० हजार विरुवा उत्पादन क्षमता/ BN:६६,७३,७९)	७,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय, उदयपुर, गाईघाट उदयपुर	३११५७	बिरुवा उत्पादन/ वितरण(४" * ७" को पोलिव्याग (प्रति हजारमा), BN: ६६,७३,७९; (१९ नदीप्रणाली भित्रको विभिन्न स्थान)) हजारमा	१०,००
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय, उदयपुर, गाईघाट उदयपुर	३११५७	वन क्षेत्र अतिक्रमण नियन्त्रण तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	६,००
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय, उदयपुर, गाईघाट उदयपुर	३११५७	ANR कार्यक्रम संचालन/ कार्यान्वयन(१५ नदीप्रणाली अन्तर्गतको विभिन्न स्थानमा (B N: १०९,११२))	५०,००
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय, उदयपुर, गाईघाट उदयपुर	३११५७	उत्पादित बहुवर्षीय बिरुवाको हेरचाह(प्रति हजारमा, BN:६६,७३,७९)) हजारमा	५,००
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय, उदयपुर, त्रिवेणी उदयपुर	३११५७	वन क्षेत्र अतिक्रमण नियन्त्रण तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	६,००
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय, संखुवासभा संखुवासभा	३११५७	वन डढेलो व्यवस्थापन कार्ययोजना कार्यान्वयन	५,००
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय, संखुवासभा संखुवासभा	३११५७	वन क्षेत्र अतिक्रमण नियन्त्रण तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	१,००
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय, संखुवासभा संखुवासभा	३११५७	जैविक मार्ग तथा वन संरक्षण क्षेत्र व्यवस्थापन (तिनजुरे मिल्के गुराँस संरक्षण कार्यक्रम संखुवासभा, तेह्रथुम र ताप्लेजुड)	१०,००
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय, संखुवासभा संखुवासभा	३११५७	बहुवर्षीय बिरुवा उत्पादन (नर्सरी नाईकेको ज्याला सहित)	५,००
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	३११५७	वन क्षेत्र अतिक्रमण नियन्त्रण तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	१,००
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय, झापा झापा	३११५७	मानव वन्यजन्तु द्वन्द्व न्यूनीकरण	३०,००
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय, झापा झापा	३११५७	नदी उकास जग्गामा वृक्षारोपण\वन पुनरस्थापना कार्यक्रम	१०,००
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय, झापा झापा	३११५७	वन सम्बर्धन प्रणालीमा आधारित दीगो वन व्यवस्थापन मार्फत काठडाउरा उत्पादन कार्यक्रम	१५,००
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय, झापा झापा	३११५७	नर्सरी स्थापना /मर्मत/ स्तरोन्नती(५० हजार बिरुवा उत्पादन क्षमता/ BN:६६,७३,७९)	५,००
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय, उदयपुर, त्रिवेणी उदयपुर	३११५७	वन डढेलो व्यवस्थापन कार्ययोजना कार्यान्वयन	९,००
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय, उदयपुर, त्रिवेणी उदयपुर	३११५७	बिरुवा उत्पादन/ वितरण(४" * ७" को पोलिव्याग (प्रति हजारमा), BN: ६६,७३,७९; (१९ नदीप्रणाली भित्रको विभिन्न स्थान)) हजारमा	१०,००
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५७	वन डढेलो व्यवस्थापन कार्ययोजना कार्यान्वयन	५,००
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५७	बहुवर्षीय बिरुवा उत्पादन (नर्सरी नाईकेको ज्याला सहित)	२०,००
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय, ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५७	बहुवर्षीय बिरुवा उत्पादन (नर्सरी नाईकेको ज्याला सहित)	४,००
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय, ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५७	वन क्षेत्र अतिक्रमण नियन्त्रण तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	१,००
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय, ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५७	वन डढेलो व्यवस्थापन कार्ययोजना कार्यान्वयन	५,००
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५७	उत्पादित बहुवर्षीय बिरुवाको हेरचाह(प्रति हजारमा, BN:६६,७३,७९)) हजारमा	४,००
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५७	बिरुवा उत्पादन/ वितरण(४" * ७" को पोलिव्याग (प्रति हजारमा), BN: ६६,७३,७९; (१९ नदीप्रणाली भित्रको विभिन्न स्थान)) हजारमा	२०,००
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५७	नर्सरी स्थापना /मर्मत/ स्तरोन्नती(५० हजार बिरुवा उत्पादन क्षमता/ BN:६६,७३,७९)	५,००
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५७	वन सम्बर्धन प्रणालीमा आधारित दीगो वन व्यवस्थापन मार्फत काठडाउरा उत्पादन कार्यक्रम	१५,००
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५७	नदी उकास जग्गामा वृक्षारोपण\वन पुनरस्थापना कार्यक्रम	२५,००
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५७	मानव वन्यजन्तु द्वन्द्व न्यूनीकरण	१५,००
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय, तेह्रथुम तेह्रथुम	३११५७	वन डढेलो व्यवस्थापन कार्ययोजना कार्यान्वयन	५,००
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय, उदयपुर, त्रिवेणी उदयपुर	३११५७	नर्सरी स्थापना /मर्मत/ स्तरोन्नती(५० हजार बिरुवा उत्पादन क्षमता/ BN:६६,७३,७९)	७,००
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय, तेह्रथुम तेह्रथुम	३११५७	वन क्षेत्र अतिक्रमण नियन्त्रण तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	१,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय, तेहथुम तेहथुम	३११५७	जैविक मार्ग तथा वन संरक्षण क्षेत्र व्यवस्थापन (तिनजुरे मिल्के गुराँस संरक्षण कार्यक्रम संखुवासभा, तेहथुम र ताप्लेजुङ)	१०,००
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय, तेहथुम तेहथुम	३११५७	बहुपर्षीय विरुवा उत्पादन (नर्सरी नाईकेको ज्याला सहित)	५,००
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	३११५७	बहुपर्षीय विरुवा उत्पादन (नर्सरी नाईकेको ज्याला सहित)	५,००
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	३११५७	वन सम्बर्धन प्रणालीमा आधारित दीगो वन व्यवस्थापन मार्फत काठदाउरा उत्पादन कार्यक्रम	२०,००
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	३११५७	वन क्षेत्र अतिक्रमण नियन्त्रण तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	१,००
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	३११५७	वन डढेलो व्यवस्थापन कार्ययोजना कार्यान्वयन	५,००
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय, उदयपुर, त्रिवेणी उदयपुर	३११५७	बहुपर्षीय विरुवा उत्पादन (नर्सरी नाईकेको ज्याला सहित)	८,००
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय, उदयपुर, त्रिवेणी उदयपुर	३११५७	नदी उकास जग्गामा वृक्षारोपण\वन पुनरस्थापना कार्यक्रम	१५,००
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय, उदयपुर, त्रिवेणी उदयपुर	३११५७	वन सम्बर्धन प्रणालीमा आधारित दीगो वन व्यवस्थापन मार्फत काठदाउरा उत्पादन कार्यक्रम	१५,००
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय, झापा झापा	३११५७	विरुवा उत्पादन/ वितरण(४"×७" को पोलिव्याग (प्रति हजारमा), BN: ६६,७३,७९; (१९ नदीप्रणाली भित्रको विभिन्न स्थान)) हजारमा	२०,००
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय, झापा झापा	३११५७	बहुपर्षीय विरुवा उत्पादन (नर्सरी नाईकेको ज्याला सहित)	१०,००
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५७	वन क्षेत्र अतिक्रमण नियन्त्रण तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	१,००
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५७	वन सम्बर्धन प्रणालीमा आधारित दीगो वन व्यवस्थापन मार्फत काठदाउरा उत्पादन कार्यक्रम	२०,००
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय, इलाम इलाम	३११५७	बहुपर्षीय विरुवा उत्पादन (नर्सरी नाईकेको ज्याला सहित)	४,००
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५७	वन डढेलो व्यवस्थापन कार्ययोजना कार्यान्वयन	५,००
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५७	वन क्षेत्र अतिक्रमण नियन्त्रण तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	१,००
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५७	बहुपर्षीय विरुवा उत्पादन (नर्सरी नाईकेको ज्याला सहित)	३२,००
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५७	मानव वन्यजन्तु द्वन्द्व न्यूनीकरण	१५,००
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५७	नदी उकास जग्गामा वृक्षारोपण\वन पुनरस्थापना कार्यक्रम	२५,००
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५७	नर्सरी स्थापना /मर्मत/ स्तरोन्नती(५० हजार विरुवा उत्पादन क्षमता/ BN:६६,७३,७९)	८,००
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११५७	वन क्षेत्र अतिक्रमण नियन्त्रण तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	१,००
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५७	विरुवा उत्पादन/ वितरण(४"×७" को पोलिव्याग (प्रति हजारमा), BN: ६६,७३,७९; (१९ नदीप्रणाली भित्रको विभिन्न स्थान)) हजारमा	३०,००
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५७	उत्पादित बहुपर्षीय विरुवाको हेरचाह(प्रति हजारमा, BN:६६,७३,७९)) हजारमा	५,००
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५७	बहुपर्षीय विरुवा उत्पादन (नर्सरी नाईकेको ज्याला सहित)	५,००
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५७	ANR कार्यक्रम संचालन/ कार्यान्वयन(१५ नदीप्रणाली अन्तर्गतको विभिन्न स्थानमा (B N: १०९,११२))	५०,००
३२९९११२४	जलाधार व्यवस्थापन कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई मोरङ	३११५७	नर्सरी स्थापना /मर्मत/ स्तरोन्नती(५० हजार विरुवा उत्पादन क्षमता/ BN:६६,७३,७९)	३,००
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	३११५७	वन डढेलो व्यवस्थापन कार्ययोजना कार्यान्वयन	५,००
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११५७	वन डढेलो व्यवस्थापन कार्ययोजना कार्यान्वयन	५,००
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५७	बहुपर्षीय विरुवा उत्पादन (नर्सरी नाईकेको ज्याला सहित)	४,००
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११५७	जैविक मार्ग तथा वन संरक्षण क्षेत्र व्यवस्थापन (तिनजुरे मिल्के गुराँस संरक्षण कार्यक्रम संखुवासभा, तेहथुम र ताप्लेजुङ)	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३११५७	बहुवर्षीय विरुवा उत्पादन (नर्सरी नाईकेको ज्याला सहित)	४,००
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय, झापा झापा	३११५७	जैविक मार्ग तथा वन संरक्षण क्षेत्र व्यवस्थापन (जलथल वन जैविक विवधता कार्यक्रम)	२०,००
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय, झापा झापा	३११५७	उत्पादित बहुवर्षीय विरुवाको हेरचाह(प्रति हजारमा, BN:६६,७३,७९) हजारमा	७,००
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय, झापा झापा	३११५७	ANR कार्यक्रम संचालन/ कार्यान्वयन(१५ नदीप्रणाली अन्तर्गतको विभिन्न स्थानमा (B N: १०९,११२))	५०,००
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय, झापा झापा	३११५७	वन क्षेत्र अतिक्रमण नियन्त्रण तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	६,००
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३११५७	वन डढेलो व्यवस्थापन कार्ययोजना कार्यान्वयन	५,००
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११५७	बहुवर्षीय विरुवा उत्पादन (नर्सरी नाईकेको ज्याला सहित)	२,००
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३११५७	वन क्षेत्र अतिक्रमण नियन्त्रण तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	१,००
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय, इलाम इलाम	३११५७	उत्पादित बहुवर्षीय विरुवाको हेरचाह(प्रति हजारमा, BN:६६,७३,७९) हजारमा	४,००
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय, इलाम इलाम	३११५७	वन डढेलो व्यवस्थापन कार्ययोजना कार्यान्वयन	७,००
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय, इलाम इलाम	३११५७	वन क्षेत्र अतिक्रमण नियन्त्रण तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	३,००
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय, इलाम इलाम	३११५७	विरुवा उत्पादन/ वितरण(४"×७" को पोलिव्याग (प्रति हजारमा), BN: ६६,७३,७९; (१९ नदीप्रणाली भित्रको विभिन्न स्थान)) हजारमा	१०,००
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय, इलाम इलाम	३११५७	नर्सरी स्थापना /मर्मत/ स्तरोन्नती(५० हजार विरुवा उत्पादन क्षमता/ BN:६६,७३,७९)	५,००
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय, इलाम इलाम	३११५७	नदी उकास जग्गामा वृक्षारोपण\वन पुनरस्थापना कार्यक्रम	१०,००
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय, इलाम इलाम	३११५७	मानव वन्यजन्तु द्वन्द्व न्यूनीकरण	१०,००
३२९९११२५	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय ओखलढुंगा	३११५७	भालुखोला वस्ती तथा खेति तटबन्ध निर्माण मानेभन्थाङ गा.पा ८ ओखलढुङ्गा	१०,००
३२९९११२५	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय ओखलढुंगा	३११५७	खारखोला नदी नियन्त्रण बेलका ९ उदयपुर	१०,००
३२९९११२५	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय ओखलढुंगा	३११५७	सिद्धिपुर माध्यमिक विद्यालय एंव वस्ती पहिरो रोकथाम चौदण्डीगढी न.पा ८ सिद्धपुर उदयपुर	१५,००
३२९९११२५	जलाधार व्यवस्थापन कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई मोरङ	३११५७	सहकाले खोला कटान नियन्त्रण सुर्योदय नपा १४ ईलाम	१०,००
३२९९११२५	जलाधार व्यवस्थापन कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई मोरङ	३११५७	निर्मलवस्ती संरक्षण सेउती तटबन्धन धरान उपमनपा ४ सुनसरी	१०,००
३२९९११२५	जलाधार व्यवस्थापन कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई मोरङ	३११५७	कमल दह सिमसार संरक्षण सुनवर्षी १ मोरङ	१५,००
३२९९११२५	जलाधार व्यवस्थापन कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई मोरङ	३११५७	तटबन्धन निर्माण भाकुडमाडी पूर्वी दक्षिण पाटोगौरीगञ्ज गा.पा २ केरावारी झापा	१५,००
३२९९११२५	जलाधार व्यवस्थापन कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई मोरङ	३११५७	स्वर्गद्वारी घाट संरक्षण, रतुवामाई-५, लारिकट्टा	८,००
३२९९११२५	जलाधार व्यवस्थापन कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई मोरङ	३११५७	गोपाल गौरी दिगो विकास प्रतिष्ठान संरक्षण तटबन्धन शिवसताक्षी नपा ८ झापा	८,००
३२९९११२५	जलाधार व्यवस्थापन कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई मोरङ	३११५७	राम आधार प्राथमिक विद्यालय संरक्षण खोला कटान नियन्त्रण सुन्दरहरैचा ९ मोरङ	१५,००
३२९९११२५	जलाधार व्यवस्थापन कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई मोरङ	३११५७	भलुवाथान सिमसार क्षेत्र संरक्षण तथा व्यावस्थापन रंगेली न.पा.-२ मोरंग	१०,००
३२९९११२५	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय ओखलढुंगा	३११५७	नस्पु खोला पहिरो रोकथाम खिजिदेम्बा २ रगनी ओखलढुङ्गा	१०,००
३२९९११२५	जलाधार व्यवस्थापन कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई मोरङ	३११५७	पोखरी संरक्षण तथा व्यवस्थापन (बबिया पोखरी इनरुवा र छप्की पोखरी रामधुनी सुनसरी)	१५,००
३२९९११२५	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय ओखलढुंगा	३११५७	झैंटो खोला नियन्त्रण शनेस्टार हलेसी तुवाचुङ ५ र ७ खोटाङ	१०,००
३२९९११२५	जलाधार व्यवस्थापन कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई मोरङ	३११५७	नदि घाट संरक्षण व्यावस्थापन \ तटबन्ध निर्माण रंगेली न.पा.-७ मोरंग	१५,००
३२९९११२५	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय ओखलढुंगा	३११५७	लालभिती पहिरो नियन्त्रण बलका न.पा २ उदयपुर	१०,००
३२९९११२५	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय ओखलढुंगा	३११५७	छाउरी खोला तटबन्ध, कटारी नपा वडा नं. ५, उदयपुर	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९९११२५	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय ओखलढुंगा	३११५७	बराह पोखरी ताल संरक्षण बराहपोखरी १ खोटाङ	२०,००
३२९९११२५	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय ओखलढुंगा	३११५७	सिंचाइ पोखरी/कुल मर्मत संभार खिजिदेम्बा १ साल्पु खोला देउराली मुहान	१०,००
३२९९११२५	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय ओखलढुंगा	३११५७	घोषाम्पा कृषि रिचार्ज पोखरी तथा काभ्रे रिचार्ज पोखरी मर्मत तथा व्यवस्थापन हलेसी तुवाचुङ ५ र ७	१०,००
३२९९११२५	जलाधार व्यवस्थापन कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई मोरङ	३११५७	कटान नियन्त्रण विधकर्मा मन्दिर पूर्व नदी गल्फडिया बराहक्षेत्र सुनसरी	१०,००
३२९९११२५	जलाधार व्यवस्थापन कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई मोरङ	३११५७	नदी कटान नियन्त्रण विर्ता टोल कालापानी बराहक्षेत्र ८ सुनसरी	१०,००
३२९९११२५	जलाधार व्यवस्थापन कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई मोरङ	३११५७	चिसाङ्ग खोला तटवन्ध रंगेली न.पा मोरङ	१०,००
३२९९११२५	डिभिजन वन कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५७	झुमरी ताल संरक्षण, सुनवर्षि नपा-९, मोरङ	१०,००
३२९९११२५	डिभिजन वन कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५७	बाँसवारी सिमसार संरक्षण, मेचीनगर-१०२११, झापा	१०,००
३२९९११२५	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	३११५७	फड्सुवाखोला पहिरो नियन्त्रण, सहिदभूमि गा.पा ७ धनकुटा	१०,००
३२९९११२५	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	३११५७	छिन्ताङ्ग देवीस्थान मुनिको पहिरो धनकुटा सहिदभूमि गा.पा ३	१०,००
३२९९११२५	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	३११५७	गुरुङगाउ खाडी खोल्सी भू संरक्षण ५ माल्टा सडखुवासभा	१०,००
३२९९११२५	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	३११५७	पानीभरण पोखरी निर्माण/व्यवस्थापन सहिदभूमि गा.पा २ धनकुटा	१०,००
३२९९११२५	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	३११५७	कप्ताने संरक्षण पोखरी निर्माण तथा व्यवस्थापन चिचिला गापा संखुवासभा	१०,००
३२९९११२५	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	३११५७	घुमाउने पोरखी निर्माण/व्यवस्थापन महालक्ष्मी १ धनकुटा	१०,००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

(रु.हजारमा)

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ मोरङ	२२५२२	बृहत बिराटछेत्र विकास समिति	७२,००
३३७०००११	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर मोरङ	२२५२२	योजना तर्जुमा/योजना समिक्षा	१,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ मोरङ	२२५२२	पूर्वाधार पत्रकारिता तालिम कार्यक्रम	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ मोरङ	२२५२२	प्रदेश सरकारद्वारा निर्मित सडक, सडकपुल र भवन तथा शहरी विकास कार्यक्रमहरूलाई उत्पादनमा जोड्न सक्ने सम्भाव्यता उजागर गर्ने खोजमुलक वृत चित्र निर्माण	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ मोरङ	२२५२२	संचार माध्यम मार्फत उत्पादन बजार र पूर्वाधार विकाशको अन्तरसम्बन्ध सम्बन्धि बहस	५,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ मोरङ	२२५२२	पूर्वाधार आयोजनामा लैङ्गगीता सम्बन्धी अभिमुखीकरण कार्यक्रम	१५,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ मोरङ	२२५२२	योजना तर्जुमा/योजना समिक्षा	१५,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ मोरङ	२२५२२	अन्य कार्यक्रम	३,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ मोरङ	२८१४२	घर भाडा	१५,००
३३७०००११	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर मोरङ	२८१४२	घर भाडा	७,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ मोरङ	२८१४३	सवारी साधनको भाडा	४,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ मोरङ	२८१४३	मेशीनरी औजारको भाडा	२,०७
३३७०००११	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर मोरङ	२८१४३	सवारी साधनको भाडा	६,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ मोरङ	३१११२	सहिद वेपत्ता परिवार आवास निर्माण सहयोग कार्यक्रम	३,००,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ मोरङ	३१११२	प्रदेशिक मन्त्रालयको नयाँ भवन संरचना निर्माण	३,००,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ मोरङ	३११२१	मोटरसाइकल तथा स्कुटर खरीद	३,५०
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ मोरङ	३११२१	चारपाइँचे सवारी साधन खरिद	१,००,००
३३७०००११	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर मोरङ	३११२१	मोटरसाइकल तथा स्कुटर खरीद	५,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ मोरङ	३११२२	मेसिनरी तथा औजार खरिद	५,००
३३७०००११	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर मोरङ	३११२२	मेसिनरी तथा औजार खरिद	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ मोरङ	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	५,००
३३७०००११	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर मोरङ	३११२३	कार्यालयको लागि फर्निचर फिक्चर्स(अन्य पूँजीगत)	५,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ मोरङ	३११३५	अनुसन्धान तथा परामर्श	२५,००
३३७०००११	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर मोरङ	३११५१	राधाकृष्ण मन्दिर-बुद्धदेव मण्डलको घर-सिद्धार्थ प्रा.वि. गणेशपुर-वनकुलुवा-चिनिमिल-रामधुनी नयाँ सडक स्तरोन्नती, सुनसरी	३,६२,१९
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ मोरङ	३११५१	प्रादेशिक एवम् स्थानीय सडक निर्माण तथा सुधार (साझेदारी) कार्यक्रम	२,००,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००११	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर मोरङ	३११५१	रामपुर प्राचा श्रीचौर खिजफलाटे(निमारे) खिजकाली(कुन्डली) रावादुल्लु भासिङ सडक स्तरोन्नती, ओखलढुंगा	२,०६,५५
३३७०००११	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर मोरङ	३११५१	भोजपुर जिल्लाको दुधकोशी पुल-चुहार(हसनपुर)-फलाम ढुंगा-गोरेटा सडकको कालोपत्रे समेत	४,२६,४२
३३७०००११	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर मोरङ	३११५१	फिदिम फ्लोट सडक, स्तरोन्नती, पाँचथर	२,०३,०२
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ मोरङ	३११५१	विगत आ.वमा ठेक्का सम्झौता भई अधुरो रहेका आयोजनाहरू सम्पन्न गर्न	२,००,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ मोरङ	३११५१	सडक मर्मत	१,००,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ मोरङ	३११५१	झोलुङ्गे पुल तथा मोटरेवल पुल साझेदारी कार्यक्रम	२,००,००
३३७०००११	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर मोरङ	३११५१	सोलुखुम्बु जिल्लाको फाफ्लु-रिडमु-तान्तिन्दु-नुनथला हुँदै सुम्बु खुम्बु पासाङ ल्हामु गाँउपालिका जोड्ने सडक	२,०६,५०
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ मोरङ	३११५१	बेली ब्रिज खरिद कार्य	७,००,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ मोरङ	३११५९	कार्यालय परिषरमा अन्य सार्वजनिक निर्माण	१,००,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ मोरङ	३११५९	सडक सुरक्षा कार्यक्रम	२,००,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ मोरङ	३११६१	कार्यालय भवन, आवास तथा कम्पाउण्ड वाल मर्मत सम्भार	१,००,००
३३७०००११	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर मोरङ	३१४११	सडक क्षेत्राधिकार भित्रका पहिचान गरिएका नीजि संरचनाको क्षतिपुर्ती वितरण	१,००,००
३३७००१४०	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	मदन भण्डारी अस्पताल तथा ट्रमा सेन्टरको भवन निर्माण	९,००,००
३३७००१४०	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	प्रादेशिक रेफरल भेटेरिनरी अस्पताल निर्माण तथा सञ्चालन	७,००,००
३३७००१४०	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	जिल्ला अस्पताल ताप्लेजुङमा सेवा विस्तार तथा स्तरोन्नती (क्रमागत)	१०,००,००
३३७००१४०	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३१११२	धनकुटा अस्पतालको भवन निर्माण आयोजना (क्रमागत)	१५,३६,००
३३७००१४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	संक्रान्ति बजार देखि खाम्लालुंग हुँदै सन्दु भण्डारी डाँडा सडक निर्माण, तेह्रथुम (बहुवर्षिय सडक)	१६,००,००
३३७००१४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	भोजपुर दिङला सडक (भोजपुर तिनतले खण्ड), बहुवर्षिय सडक	९,००,००
३३७००१४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	भोजपुर दिङला सडक (तिनतले दिङला खण्ड), बहुवर्षिय सडक	१,००,००
३३७००१४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	भद्रपुर ज्यामिरगढी धुलाबारी -गुजा बस्ती मागुमाडी शान्तिनगर हुँदै इरौटार (धुलाबारी इरौटार खण्ड)	६,००,००
३३७००१४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	इलाम बजार सन्दकपुर पर्यटकिय सडक	५,५०,००
३३७००१४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	षडानन्द १२ तुँकेपुल झ्याउँपोखरी साडपाड हुँदै फालिदोबाटो सडक भोजपुर	१३,००,००
३३७००१४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	सप्तमी दशमी ओखरबोटे मौवा आंगना लखुवादोभान सडक निर्माण, पाँचथर (बहुवर्षिय सडक)	१५,००,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी सुनसरी	२२५२२	योजना तर्जुमा/योजना समिक्षा	८,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी सुनसरी	२८१४२	घर भाडा	१७,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी सुनसरी	३१११२	गुणस्तर प्रयोगशाला भवन निर्माण	१,००,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी सुनसरी	३१११२	झो.पु लह्या व्यवस्थापनको लागी संरचना निर्माण	२५,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी सुनसरी	३११२१	चारपाङ्गे सवारी साधन खरिद	४०,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी सुनसरी	३११२२	कम्प्युटर/प्रिन्टर खरीद	४,०२
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी सुनसरी	३११२३	निर्देशनालयको लागि फर्निचर तथा फिक्चर्स	४,५०

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	नमूना झो.पु. बराहक्षेत्र	१,१०,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	दुधकोशी नदी पुल, चुहार उदयपुर र भोजपुर सिमा	३,४०,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	दुधकोशी नदी पुल, बातिम जुजुवादे, सोलुखुम्बु	२,००,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	तमोर नदी पुल, तेहथुम र पांचथर	२,००,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	अरुण खोला पुल, कुरुलेघाट (हिले भन्ज्यांग चम्पे यांगपंग कुरुलेघाट चैनपुर सडक)	१,००,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	अँधेरीघाट पक्की पुल, भोजपुर	१,००,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	दिकुवा नर्सरी निवुवाटार सडक पुल, खोटांग	१,००,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	अरुण खोला पुल, अखुवाटार, धनकुटा	१,००,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी सुनसरी	३११७१	परामर्श सेवा सडक, पुल, जल यातायात सम्बन्धि	३५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	२२५२२	अन्य कार्यक्रम	४,४०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	२२५२२	अन्य कार्यक्रम	३,४०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	२२५२२	अन्य कार्यक्रम	८,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	२२५२२	अन्य कार्यक्रम	५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	२२५२२	अन्य कार्यक्रम	२,५०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	२८१४२	घर भाडा	१५,५०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	२८१४२	घर भाडा	५,२८
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	२८१४२	गोदाम भाडा	९,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	२८१४२	घर भाडा	९,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	२८१४२	घर भाडा	४,८०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	२८१४२	घर भाडा	४,२०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	२८१४२	घर भाडा	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	२८१४३	सवारी साधनको भाडा	२,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३१११२	कार्यालय भवन निर्माण	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११२१	मोटरसाइकल तथा स्कुटर खरीद	५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११२१	चारपाइँगे सवारी साधन खरिद	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११२१	चारपाइँगे सवारी साधन खरिद	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११२२	उपकरण तथा मेसिनरी औजार	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११२२	उपकरण तथा मेसिनरी औजार	८,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११२२	गुणस्तर प्रयोगशाला सम्बन्धी उपकरण, मेसिन, तथा औजार खरिद	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११२२	उपकरण तथा मेसिनरी औजार	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११२२	उपकरण तथा मेसिनरी औजार	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११२२	उपकरण तथा मेसिनरी औजार	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११२२	उपकरण तथा मेसिनरी औजार	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११२३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, संखुवासभाको भवन निर्माणको लागि फर्निचर तथा फिक्चर्स खरिद	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११३५	सडक तथा पुल सम्बन्धि अनुसन्धान तथा परामर्श	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११३५	सडक तथा पुल सम्बन्धि अनुसन्धान तथा परामर्श	६०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११३५	भोजपुरको योजनाहरूको परामर्श तथा डी .पि .आर	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११३५	धनकुटाको योजनाहरूको परामर्श तथा डी .पि .आर	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११३५	सडक तथा पुल सम्बन्धि अनुसन्धान तथा परामर्श	३५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११३५	सडक तथा पुल सम्बन्धि अनुसन्धान तथा परामर्श	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११३५	सडक तथा पुल सम्बन्धि अनुसन्धान तथा परामर्श	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११३५	डिपिआर	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	तिनघरे- शान्तिपुर- वाफर्ल्याड- (मेची राजमार्ग र मदन भण्डारी मार्ग जोड्ने) बहुवर्षिय सडक, इलाम	८०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	जनसेवा टोलको सडक स्तरोन्नती, दमक-७, झापा	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	किरात चौक दक्षीण नमुना वस्ति हुँदै सरस्वती मा.वि. जाने सडक स्तरोन्नती, झापा	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	कोरोबारी स्थित भाकुमारी आनन्द राजवंशीको घर देखी नेपाला ताजपुरियाको घर हुँदै बगाहा चौधरी जोड्ने सडकको बाँकी भाग स्तरोन्नती, गौरीगञ्ज-२, झापा	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	जनता बजार बाट उत्तर तर्फ राना मील - कुञ्जिबारी सडकमा जोड्ने सडक स्तरोन्नती, शिवसताक्षी-५, झापा	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	मंगलबारे बजार बाट उत्तर इमानसिंह चौक जाने बाटो स्तरोन्नति, शिवसताक्षी-२, झापा	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	गैरीटोल भान्टावारी राईघर हुँदै तारा दनुवारको घरसम्म सडक स्तरोन्नती, त्रियुगान.पा-७, उदयपुर	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	बडारे यांगे सडक रोड; गा. पा १-४ ईलाम-(बहुवर्षिय सडक)	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	माझीगाउ पश्चिम लक्ष्मीनारायण मा.वि जाने सडक कालोपत्रे, शिवसताक्षी १	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	सुर्खोदय मार्ग कालोपत्रे दमक ९, झापा	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	साहारा, आशीप, देउराली टोल सुकुम्बासी वस्तीको बाटो स्तरोन्नती, दमक ९ झापा	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	पुतलीचोक शान्ति चोक हुँदै वन्दना झागडकव घर जाने सडक कमलगाउपालिका १ झापा	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	भाईकाजी गुरुडको घर देखि पुर्व हुँदै कुल प्रसाद दहालको घर तर्फ जाने सडक भद्रपुर नगरपालिका बडा न १२	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	कुमाई गाउबाट डागिबारी जाने बाटो वारदसि गाउपालिका	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	गौरादह अन्तर्गत कोहभरा महाभरा सडकमा गौरादह ७ ग्वालडुवाबाट पुर्व र पश्चिम दुवैतर्फ काम हुने गरी	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	नेपालटार साङ्ग्रिला दलित वस्ति, शिवालय, शारदा मा.वि हुँदै बाघखोर बजार जोड्ने सडक इलाम न.पा ३	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	जाग्रति मार्ग स्तोरन्नति झापा ७	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	मंगलबारे इमानसिंह चौक सडक कालोपत्रे, शिवसताक्षी २ झापा	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	काकडभिट्टा -चिवाभन्ज्याङ सिमा सडक (सुडतुङ खण्ड)स्तोरन्नती, सुर्योदय न.पा- ५, इलाम	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	लक्ष्मी टोल मार्ग स्तोरन्नती, दमक ८ झापा	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	मेचीनगर-७ अरनिको स्कुल पुर्व नहर जाने सडक स्तोरन्नती, मेचीनगर न.पा.-७, झापा	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	फलाटे, पुल्लीखर्के, खाम्बाङ्ग, ठिङ्गेपुर सडक फाकफोकथुम	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	इमानेटार शान्ति चौक हुँदै शिखरकटेरी बाँझो मा.वि. सडक निर्माण (ड्रेन सहतिको) चुलाचुली-५	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	पाडाजुङ्गी हुँदै खत्री सडक चुलाचुली-२	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	फुएतप्पा मा.वि. तालखर्के, लुखरूम्बा सडक फाकफोकथुम	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	मर्चेबुङ्ग, सिमलटार सडक स्तोरन्नती माडसेबुङ-४	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	आमचौक कोल्बोटे शिकारी भञ्ज्याङ सडक फाकफोकथुम	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	दोभान थावा खोला आमचौक सडक फाकफोकथुम	२,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	सिरिशको बोट हुँदै सोमबारे मदन भण्डारी लोक मार्ग जोड्ने सडक स्तरउन्नती, बुद्धशान्ति गाउँपालिका-४, झापा	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	झापा गा.पा. २/४ को झापा बजार हुलाकी सडकमा बाड नं. ४को कार्यालय देखि पश्चिम झापा बजार हुँदै पञ्चमको मिल सम्म सडक स्तरउन्नती, झापा गा.पा.-२, झापा	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	धुनी देखि जनता बाल आधारभुत बाट उत्तर तर्फ जाने सडक स्तोरन्नती, जहदा गा.पा-१, मोरङ्ग	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	पाँचविगे मार्ग - गणेश थापाको घर बाट पूर्व गोपि विमलीको घर सम्मको सडक स्तरउन्नति, बुद्धशान्ति गा.पा.- २, झापा	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	रमाईलो टोल, देवीधानेको गैरी गाउ ट्रोल, चन्द्रसुर्य मोडलको राई टोल सुकम्वासी वस्तीको बाटो स्तोरन्नती, दमक-५, झापा	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	मितेरी मार्ग - बुद्ध शान्ति र मेचीनगर जोड्ने सडक स्तोरन्नती, बुद्धशान्ति गा.पा.-३, झापा	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	मेचिडागी उत्तर स्वामी चौक सम्म जाने सडक स्तोरन्नती, मेचीनगर-१, झापा	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	सरस्वती मा.वि. उत्तरपश्चिम हुँदै मगरडांडा जाने सडक स्तोरन्नती, मेचीनगर-२,४, झापा	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	रागाँ काट्टे वडा कार्यालय जाने सडक हलेशी	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	पावु फेदि रसुवा पक्की पुल रौतमाई ८ उदयपुर	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	बोफोड छाँगैखोला मानेगाँउ सडक स्तोरन्नति साकेला ४ र ५ खोटाङ	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	होलुसुङ्ग रकगाडेन जाने सडक हलेशी	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	उदयपुर चिउरीबोटे सडक खण्ड स्तर उन्नती षडानन्द नगरपालिका वडा नं ४	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	हल्दिवारी खासाँडचोक लाखिबारी गारामणी हल्दिवारी २ झापा	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	एकता मार्ग स्तोरन्नति र टुकमायाँ निरौला को घर हुँदै डिल्लीराम उप्रतिको घर सम्मको बाटो स्तोरन्नती, पाथिभरा टोल कमल ५ झापा	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	नवज्योती सुकम्बासी वस्ती भीत्रको बाटो स्तोरन्नती र सुखखडुब्बा देखि आर्दश टोलको सुकम्बासी वस्तीको बाटो स्तोरन्नती, कमल ६ झापा	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	मैनालीवाडी तेलिवाडी छविलाल मर्ग भ्रिवम पथ लवनडाँगी सडक स्तरोन्नति मेची ना.पा १३/१४	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	शिवचौक विरान चौक जिवन पौडेलको घर सम्म सडक स्तरोन्नति शिवसताक्षी ११	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	विद्युत प्राधिकरण दक्षिणमा रहेको युवराज उप्रेतीको घर हुँदै पूर्व पश्चिम महेन्द्र राजमार्ग जोड्ने सडक कनकाई ३	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	रुद्र बोडिङ्ग देखि विर्तामोड बसपार्क जोड्नु मिलन मार्गमा पेवल्स लगाउने विर्तामोड -५	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	बैगुनदुरा बजार पूर्व मामा चौक उत्तर ठाकुर मारी जिवन जोति प्रावि हुँदै कमाल गा.प को सिमाना सडक (ठाकुरमारी मार्ग)	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	आर्दश चौक बाट दक्षिण जालथल जाने सडक कालिमन्दिर दक्षिण हुँदै मनकामना चौक जोड्ने सडक स्तरोन्नति विर्तामोड ९	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	कन्याम थकाली होटल हुँदै स्काइ वाक जाने सडक स्तरोन्नति इलाम सुयौदय ६	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	जोगमाई छिपछिपे प्याङ्ग इङ्गला मावु खण्ड सडक स्तरोन्नति	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	पंचकन्या रोड नं २ सोसाइटी प्रगती रोड स्तरोन्नति विर्तामोड	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	हनुमाननगरको बाटोमा पेवर्स लगाउने विर्तामोड	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	अनुसया मार्ग स्तोरन्नी विर्तामोड -८ देउने झापा	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	रजनिधोज मार्ग हुँदै नेपाल गाउ बाट भद्रपुर रोड जोड्ने सडक स्तर उन्नती विर्तामोड -७ र ८	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	कला मार्गको विर्तामोड वडा न ६ अघुरो बाट निर्माण विर्तामोड -६	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	लालिगुराँस भक्तवारी टोलको कान्ति बहादुर कार्कि र केदार पौडेलको घर हुँदै अनारमनी आधारभुत विद्यालय जोड्ने सडक विर्तामोड न.पा.- ४	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	केरखा बजारको वाटर फाउन्टेन दक्षिण ब्लक ओछाउने कमल ३	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	आदर्शनगर बाट गंगा मगरको घर हुँदै गोकुल जोशी मार्ग जोड्ने सडक स्तर उन्नती विर्तामोड न.पा.- ३	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	धाईजन पूल बाट लवनडाँगी हुँदै लोहोवाडी जोड्ने सडक स्तरोन्नति मेचीनगर ११	७०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	चैतुवाडीसोमबारेबाहदशी बगान कालो पर्ने सडक विर्तामोड-२	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	१ नं.वडा कार्यालयबाट श्रीमैनालीको घर हुँदै श्रीजङ्गा टोल जोड्ने सडक स्तरउन्नती विर्तामोड न.पा.- १	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	बदमटार मंगलटार धन्सार रोड २ को लापचेटार हुँदै मदन लोक मार्ग जोड्ने सडक स्तरोन्नति रोड २	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	सुपारीडाँडा कन्चनवारी सडक स्तरोन्नति अर्जुनधारा ८/९ झापा	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	देवीथान नौलो डाँडा हुँदै कृषिमार्ग जोड्ने सडक स्तरोन्नति इलाम न.पा ५	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	देवीथान नौलो डाँडा हुँदै कृषिमार्ग जोड्ने सडक स्तरोन्नति इलाम न.पा ५	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	जितपुर सुकें चित्रे क्याबुंग पिपलडाँडा सडक स्तरोन्नति देउमाई न.पा ३,४,८	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	आठमौजा माझी टोल देखि हुलाकी सडक स्तरोन्नति गौरीगङ्गा गा.पा ६	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	रुमसुड चौक गोर्खे बजार माने डाँडा माईजोगमाई संदकपुर आलुवारी वाघखोर सडक इलाम	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	नेपालटार साङ्ग्रला दलित बस्ति, शिवालय, शारदा मा.वि हुँदै वाघखोर बजार जोड्ने सडक इलाम न.पा ३	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	ज्योतिषी टोल स्थित ज्योतिषी चौक पश्चिम नवज्योति अपाङ्ग तथा जेष्ठ नागरिक भेटघाट चौतारी सम्म सडक स्तरोन्नति बुद्धशान्ति १	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	गोपालडाँडा बराल किराना पसलबाट बुधबारे जाने सडक स्तरोन्नति बुद्धशान्ति २	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	कन्चनजंगा मार्ग भद्रपुर ९	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	फूलबारी राजगढ सडक स्तरोन्नति बाह्रदशी झापा	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	लक्ष्मी नारायण मा.वि देखि पूर्व नगरपालीका कार्यालय सडक स्तरोन्नति शिवसताक्षी १, ७, ८	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	देउराली गैडे सडक खण्डको तिखे गोलाई फुलुङ्गी महामाई खण्ड स्तरोन्नति माडसेबुङ-३	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	चिउरा मिल देखि क्याम्पस हुँदै बगुवा बेलडाँगी सडक स्तरोन्नति गौरिगञ्ज ३ र ४	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	जनता मा.वि बाटको चौकबाट खम्बुटार जाने सडक मेचीनगर ३	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	न्यू सगरमाथा टोल विकास संस्थाको मार्ग स्तरोन्नति दमक ४	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	यतिराम पौडेलको घर छेउबाट खतिबडा चौक हुँदै हात्तीकिल्ला चौक सम्मको सडक स्तरोन्नति बुद्धशान्ति २	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	वानिया टोल माइजोगमाई न.पा. नयाँबजार हुँदै भारतको सिमाना जोड्ने सडक इलाम न.पा ८	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	शहिद राम प्रधान मार्गको भोटेटार दामाटार सडक स्तरोन्नति बुद्धशान्ति १	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	कदमगाछीबाट लोक् तामाङ्गको घरबाट राम बहादुर धिमाल हुँदै शहिद पार्क जाने सडक अर्जुनधारा वडा न ८/९	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	आदर्श चौक देखि लक्ष्मी प्रा.वि सम्मको सडक निर्माण विर्तामोड ३	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	लोक बहादुर श्रेष्ठको घर पूर्व सडक स्तरोन्नति मेचीनगर १३	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	कचनकवल ६ विशालवस्ती बाट सितागडी हरिस्चन्द्र पुल हुँदै पथरिया जोड्ने सडक झापा	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	सामुदायिक वनको कार्यालय बाट उत्तर लाल बहादुर कडेलको घर हुँदै शिवमन्दिर सम्म सडक स्तरोन्नति ब्राह्मदशी २	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	८ घरे लाइन हुँदै कुल चौक, गोल ग्राउण्ड, तिम्सिना बाँध हुँदै लाउरे चौक जोड्ने सडक स्तरोन्नति भद्रपुर १	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	समावेशी टोल जोड्ने सडक स्तरोन्नति सूर्यदय न.पा १०	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	थापा चौक उत्तर महादेव चौक हुँदै ऐना पोखरी सम्म सडक स्तरोन्नति चुलाचुली गा.पा	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	राधानगर सत्संग मन्दिर देखि रिङ्ग रोड सहित चकचकी बजार जाने सडक स्तरोन्नति बाह्रदशी ३	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	धाम्नापुल देखि पश्चिम कौवाटाली सम्म सडक स्तरोन्नति बाह्रदशी गा.पा. ३	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	निर्मल स्टोर देखि दक्षिण पश्चिम हुँदै लेखनाथ चौक देखि आउने मुख्य सडक सम्म सडकस्तरोन्नति भद्रपुर ७	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	धर्मकाटा रोड पूर्व रोड नं ४ अन्तर्गत पुष्पलाल मार्गमा पेवर्स लागाने कार्य विर्तामोड न.पा. ४ झापा	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	केर्खा स्टेण्ड हुँदै अर्नाखाडी जाने सडक स्तरोन्नति चुलाचुली-२	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	फुडनाम सिरान हुँदै साईखाम सुनारे सडक स्तरोन्नति चुलाचुली-६	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	मंगलबारे गजुरमुखी सडक स्तरोन्नति देउमाई	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	खोकमा वडा कार्यालयबाट स्वास्थ्य चौकी हुँदै गाउँपालिका जाने सडक स्तरोन्नति कोपिलासगडी ३	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	दिक्तेल साप्सु-मानेभञ्ज्याङ-पाचघारे सडक स्तरोन्नति खोटाङ	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	पुमालाईन देखि प्रहरी कार्यालय र कल्याण चौक देखि खन्तरेलाईन सम्म सडक निर्माण चौदण्डीगढी नगरपालिका ७	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	डि.एम. गेट लक्ष्मीपुर मुल सडक-रौंदिरास मन्दिरको गेट सम्म पूर्वाधरा स्तरोन्नति त्रियुगा १२	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	कात्तिके सोस्तुङ रतन्छा बाजे च्यानडाँडा सडक	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	राखनी देखि बाल्जी खोला सडक स्तरोन्नति ऐसेलुखर्क ५	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	दिक्तेल आहाले रेग्मीटार सगरमाथा राजमार्ग जोड्ने सडक निर्माण	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	मदन भण्डारी मार्ग बाट खन्तिटार धप्पर भुमरे वरदमार हुँदै लाहान जोड्ने सडक स्तरोन्नति उदयपुर	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	हानडाँडा बागचाले चप्लेटी छेरा थर्पु खारेगौडा पक्की पुल केपीलासगढी गा.पा	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	गैया पँधेरा राधाकृष्ण मन्दिर युवावर्ष प्राथमिक विद्यालय सम्म सडक स्तरोन्नति दिक्तेल रपाकोट मझुवागढी- १	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	गुप्तेश्वर माहादेवस्थान देखि बन्दीडाँडा सम्मको सडक स्तरोन्नति दिक्तेल रपाकोट मझुवागढी १	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	बेलेटार बंसिलाघाट मैवाबोटे चिसापानी सडक स्तरोन्नति	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	रैछाकुले कृषि सडक स्तरोन्नति तथा विस्ता दिक्तेल रपाकोट मझुवागढी न.पा	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	पन्चरे दोवाटो देखि विजयखर्क हुँदै माला सम्म जोड्ने सडक स्तरोन्नति दिक्तेल रपाकोट मझुवागढी नगरपालिका १५	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	७ नं. वडा कार्यालय ढोबेला वानाचुङ्ग सडक स्तरोन्नति दिक्तेल रपाकोट मझुवागढी ७	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	ऐसेलुखर्क मेहेधारी र जल्लेधारी हुँदै सोलुखुम्बु जोड्ने सडक निर्माण	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	मेचीनगर ८ गरी गाँउ बाट मेची नगर ९ लिला बस्ति बुद्धशान्त ५ जोड्ने निर्वा नदिमा झो.पु निर्माण	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	वितार्मोड न.पा २ बाट कन्काई -९ जाने बाटोमा पर्ने २० मि. ट्रेस पुल निर्माण वितार्मोड न.पा २	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	मावाखोला झो.पू चुलाचुली वडा नं. ६ र माडसेवुङ्ग वडा नं.६ इलाम	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	फाकफोकखोला झो.पू फाकफोकथुम १ र २ इलाम	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	रतुवाखोला झो.पू बाधमारा,माडसेवुङ्ग १ र २ इलाम	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	नवीनचोक झो पु मान्सेवुङ्ग, इलाम	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	थापा गाँउ गोरेखोला सडक विस्तार खोटेहाड ९	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	चिप्रिड सडक स्तरोन्नति खोटेहाड ५	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	पुवा खोला पुल, सेतीदेवी मार्ग ईलाम न . पा. ६ बारबस्ती र देउमाई न. पा. ६ फुटुक जोड्ने, इलाम (DPR सहित)	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	गौया पाचधारा राधाकृष्ण युवावर्ष प्राथमिक विद्यालय सडक स्तरोन्नति दिक्तेल रपाकोट मझुवागढी ना.पा १	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	धाप्लाड घाट खेदि वडा कार्यालय ४ नं. सम्म सडक स्तरोन्नति खोटाङ ४	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	बेलका न.पा. ८ रानी चौतारी टोल विकास संस्था माझीटोल मदन भण्डारी राजमार्गको एल. के. खोजबाट आर्यघाट जाने सडक	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	फोक्सिङ्गटार रुम्डु डुम्रीबोटे पोखरी जिमिगाँउ निगाले बाँबल जाने सडक स्तरोन्नति बाराहापोखरी १	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	१४ नं. वडा कार्यालय देखि यलम्बर खेलमैदान हुँदै विचगाउँ सम्म सडक स्तरोन्नति दिक्तेल रपाकोट मझुवागढी १४	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	दोभान गैडाखोर विर्तागाउँ सडक स्तरोन्नति उदयपुरगढी ८	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	जन्तेढुंगा गाउँपालिकाको चिसापानी कुडभिर भङ्ग्याडखर्क सडक स्तरोन्नति खोटाङ्ग	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	दोभान गैडाखोर विर्तागाउँ सडक स्तरोन्नति उदयपुरगढी ८	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	घट्टा जरुवा सडक निर्माण उदयपुरगढी २ र ३ उदयपुर	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	गोविन्द मार्ग शिवशाक्ति देखि दमौती स्तलति वि. न.पा.५	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	उदयपुरगढी ६ मदन भण्डारी राजमार्गबाट खत्रीटार धप्पर भुमरे वरदमार हुँदै लहान जोड्ने सडक, उदयपुर	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	मिर्चैया कटारी सडक खण्डको ताराधारीदेखि गुफा महादेव मन्दिर जाने सडक, कटारी, उदयपुर	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	तुम्ची बलिन्टार रातमाटे सडक रौतामाई ३	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	सोमबारे शिसौरी भाकलपुर पोष्ट हुँदै पथरी सम्म सडक स्तरोन्नति बेलका २,३ र ८ उदयपुर	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	विहिवारे देखि तपि हुँदै उदयपुर गढी जोड्ने सडक ढलान तथा नाला निर्माण, कटारी न.पा. ७	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	मध्य पहाडी राजमार्गदेखि संघीय खानेपानी हुँदै दिक्तेल बहुमुखी क्याम्पस सडक, खोटाङ्ग	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	७ नं वडा कार्यालय दोवेला वानाचुङ्ग सडक स्तरोन्नति दि रु न पा ७	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	पक्की टोल देखी खुलाल डाँडा सडक ढलान कटारी ७	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	धमिनीडाँडा शाखा सडक स्तरोन्नति कटारी ७	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	सल्लेरी पाल्ले भालुखोला हुँदै सोता चिप्टारसम्म जोड्ने सडक, उदयपुर	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	मुर्कुची धाङ्गले खोल्मे उदयपुरगढी जोड्ने सडक स्तरोन्नति रौतामाई ६	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	डिल्लिवर डाँडाटोल हुँदै तल्लो टोल सडक स्तरोन्नति रौतामाई ८	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	चिउरीबाँस खोटे तिर्पा भोजेघाट सडक राववेसी ३, खोटाङ्ग	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	चाँदु खोला सिम्ले जाने बाटोमा झो.पु. कमल-५, झापा	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	माई खोला पुल, ईलाम(सडक पुल)	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	स्माइल चौक हुँदै स्वामी चौक सडक चुलाचुली	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	दुधे खोला पक्कि कल्भर्ट निर्माण, मेचीनगर -३, झापा	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	टार गाउँ सागुटार पक्की पुल माइजोगमाइ २	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	विर्तामोड २ र कन्काइ ८ जोड्ने घाँगरा खोला मोटेरेवल पुल झापा	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	फाकफोक खोला पक्की पुल निर्माण फाकफोकथुम ७ र माङ्गसेबुङ्ग १	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	थावा खोला पक्की पुल फाकफोकथुम	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	चुलाचुली मार्गको मावा खोलामा पक्की पुल (फुडके शान्ति चौक) चुलाचुली—५ र ६	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	बागद्वार खोला पक्की पुल चुलाचुली—१ र २	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	वि.पि. मार्ग रतुवा खोला पक्की पुल माङ्गसेबुङ्ग—६	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	देउमाई दोभान पक्की पुल फाकफोकथुम	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	कामीचउन स्थित अनिल राईको घर दक्षिण पने होलीमा कल्भर्ट निर्माण, शिवसताक्षी-३, झापा	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	त्रिवेणी खोला पक्की पुल,भद्रपुर १	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	अदुवा खोला पुल निर्माण विर्तामोड न.पा	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	शान्ति चौक, किराँतेश्वर मा.वि. जाने सडक स्तरोन्नती चुलाचुली-४	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	चुलाचुली मोड हुँदै जनता मा.वि. जाने सडक स्तरोन्नती चुलाचुली-२	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	रमिते कुइनेटो कपरसुका खेलमैदान बगर गाउँ कपरसुका सडक स्तरोन्नती माई-७	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	मावा खोला च्याङभेटार सडक स्तरोन्नती चुलाचुली-६	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	साकफारा चौतारा, चुफेदी हुँदै माडसेबुङ जोड्ने सडक चुलाचुली-६	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	दाहेगौडा, दशमी, बैदे कालापानी वैकल्पिक सडक स्तरोन्नती चुलाचुली-६	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	भवानी मार्ग सडक निर्माण दमक न.पा. ०४	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	रातमाटे डिकुवा सडक स्तरोन्नति हलेशी	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	बेलटार बंशीलाघाट मैवामोटे चिसापानी सडक स्तरोन्नति उदयपुर	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	साकेला गा.पा २ शहिद मन कुमार राई सडक स्तरोन्नति साकेला गा.पा खोटाङ्ग	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	सिग्देल गाँउको पैनिको कलभट निर्माण मेचिनगर -१३	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	धारा चौर कल्भट निर्माण सुर्खोदय न.पा ३ इलाम	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	भालु खोला सडक पुल, शिभासतासी न.पा. ९, झापा(सडक पुल)	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	विरिङ्ग खोला मोटरेवल पुल काजीटार बडहरे,इलाम	१,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	घग्ना खोला सडक पुल, चकचके ७, बुधबारे लक्ष्मीपुर सडक, झापा(सडक पुल)	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	सिद्धी खोला पुल, सिद्धी खोला पुल,जिर्माले -गारखे-सन्दकपुर , ईलाम(सडक पुल)	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	हर्कटे रम्भाङ्ग सलकपुर निन्दा सडक, सु.न.पा रोड	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	अदुवा खोला पुल,बाहदशी ५ र हल्दीवारी १ जोड्ने जनकल्याण मार्ग	२,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	कुरुन्खोला पुल, बुधशान्ति ५ र छ को सिमाना देखि रोड गा. पा-०५	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	बाहदशी गापा वडा नं. ३ अदुवा खोला कनावारी सानो सडक पुल, झापा	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	टुलोनेते खोला मोटरेवल पुल, अर्जुनधारा न पा वडा नं २, झापा	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	ढयाङ्ग्री खोला पुल, सोलमारी सरङ्गपाडा खण्ड, झापा (DPR समेत)	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	फाकफोक खोला पुल ,इलाम	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	पुवा खोला पुल,भाँङ्गटार इ.न.पा	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	राइसिंह पुल ,मे.न.पा.४	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	सुर्खोदय ना.पा ९ देखि सुर्खोदय न.पा १ जोड्ने मयुङ्ग खोला सडक पुल	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	लालपैनी खोला पुल निर्माण	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	वेतिनि खोला पुल,दमक ४	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	अदुवा खोला पुल निर्माण,बाहदशी गा.पा १,साधुपति	१,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	कनकाइ नहर साइफन सतासी खोलामा पक्की पुल,शिवसताक्षी न.पा. १	१,२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	फुलवासा खोला पुल,मैचीनगर १४-भद्रपुर ९	१,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	ताप्लेजुङ रारइसमिल-दुग्ध विकास संस्थान सडक स्तरोन्नती तथा पुल निर्माण	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	नेत्र मार्गमा पक्की पुल विर्तामोड ७	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	देउनिया टोलमा रहेको हिले खोला र सालवारी टोलमा रहेको पैनिमा कल्भर्ट निर्माण अर्जुनधारा न.पा ११	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	अदुवाखोला पुल हल्दिबारी १ बाह्रदशी ३ मा पाथिभारा पूर्व चौक झापा	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	जोगमाई खोला पूल आरुबोटे सुर्खोदय न.पा १०	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	फुलवारी टोल राधाकृष्ण टोल हुँदै गुरुकुल जाने सडक स्तरोन्नति भद्रपुर ८	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	माईधार आपटारी चिल्लागढ सडक निर्माण शिवसताक्षी न.पा १० झापा	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	मेची बहुमुखी क्याम्पस परिसरमा सडक निर्माण तथा स्तरोन्नति भद्रपुर झापा	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	दिक्तेल-जाल्पा -एसेलुखर्क जोड्ने सडक	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	चिसापानी पञ्चमी पहिरो रोकथाम माडसेबुड ६	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	गजुरमुखीधाम बजार कालोपत्रे माडसेबुड-१	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	केर्खा पेट्रोल पम्प हुँदै स्वामी चौक सडक कालोपत्रे चुलाचुली-२	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	शहिद धिरेन माडतोक मार्ग सडक कालोपत्रे चुलाचुली-१	१,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	देउराली फलाटे गजुरमुखी इभाङ्ग खण्ड(रौकै गैडे सडक)	३,९५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	रक्से गाग्रे भन्ज्याङ्ग जितपुर बेलासे सौक्तिम सडक	३,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	सुखानी दानावारी चिसापानी राजदुवाली सडक	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	बेतिनी-ओखले-नुनथला-रुपाटार-बाँस्वोटे सडक, उदयपुर	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	दिक्तेल - साप्सु खोला -मात्तिम -मनेभञ्ज्यांग -पाचधारे सडक ,खोटाड	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	कपासे सुकलही ब्रेकेडिक गैरिटोल, नमुनाटोल, बरगाउ, धरमपुर हुँदै सिमलपुर सडक	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	मुल सडक लपसिवोटे गुरुड गाउँ संखुवाखभा बाङ्गिन सडक माइजोगमाइ/सु.न.पा.	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	बुइखुवा खामारे रातमाटा सडक स्तरोन्नती, दिपुंड चुइचुम्मा गाँउपालिका, खोटाड	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	देउरी मा.वि. टोल चौधरी वस्ती सडक स्तरोन्नती, त्रीयुगा न.पा-६, उदयपुर	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	रुपनी हुंगरे खोला झो.पु., उदयपुरगढी -६	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	सिबनगर-खैराहा जोगिटोल त्रियुगा नदीमा झुलुङ्गे पुल निर्माण, चोदण्डी गढी न.पा.-१०, उदयपुर	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	पान्तले र चम्पेटार जोड्ने बलान खोला झोलुङ्गे पुल निर्माण, उदयपुरगढी-७, उदयपुर	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	रौतामाई गा.पा. २ र ३ लाफागाउँ खकिन खोला जोड्ने ट्रेस पुल निर्माण, उदयपुर	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	बगपती विद्यालय देखि पारीगाउँ जोड्ने झो.पु क.न.पा.६, उदयपुर	७०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	कोरिया खोला झो.पु त्रि.न.पा ५	६५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	तावा खोला झोपू पुल उदयपुर	५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	तावा खोला झोपू , कटारी ७ धरम भकारी माझी टोल जाने	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	धाप सनसारे वडा कार्यालय ज्योति आ.वि. गैरि लोसे तुमलिङ सडक माइजोगमाइ	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	अर्जुनधार न पा ५ र ६ को मुखनी खोला टोल कम्पादवारी सडक सम्म बाटो	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	सावा खोला, खोटेहांग गा.पा र जन्तरहुंगे गा.पा जोड्ने, खोटांग	१,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	मुख्यमन्त्री कृषि सडक सहिद नेत्रमार्गमा कालो पत्रेलाई निरन्तरता विर्तामोड — ९	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	गैरुन बरगाछि हुँदै वीच रातामाटे हुँदै इस्लामपुर आर्यघाट जोड्ने सडक त्रि.न.पा ९ उदयपुर	१,७०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	डाडागाउ छुविनाल मगरको घर छेउवाट पिपल चौक रेग्मी टोल हुँदै हल्दीवारी जाने बाटो गंगा बाध सम्म विर्तामोड नगरपालिका वडा नं ९ झापा	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	इलाम बजार सन्दकपुर पर्यटकिय सडक	२,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	भैसेलुखोला काफ्लेगाउँ देउराली सहकारी सडक(स्तोरोन्नती)	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	भद्रपुर वडा नं ७ सृजना टोल (इधरी पौडेल- कुमार बाँडाको घर हुँदै जोड्नु सडक)	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	दमक चिया बगान उत्तर- ढुकुरपानी जाने सडकमा ढल तथा कालोपत्रे	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	विर्तामोड ८ उत्तम कटुवालको घरबाट त्रिवेणी चौक जोड्ने सडक (नालासहित कालोपत्रे)	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	प्रगतीटोल (कृष्ण ढकालको घर दक्षिण हाइटेन्सन सम्म)सडक स्तोरोन्नती विर्तामोड ३ झापा	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	अर्जुनधारा साधुटार-जीवन चौक सडक स्तोरोन्नती अर्जुनधारा न.पा.	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	मिश्र गाउ अन्नपूर्ण चोकबाट घाग्ना खोला हुँदै चारपाने जाने गर्गमार्ग कालोपत्र गर्न कन्काई-८	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	विर्तामोड — ८, आथिराम बादी को नारायण कार्की को घर हुँदै भेलागुडी सामुदायिक वन चन्द्रगढी जोड्ने सडक कालो पत्रे विर्तामोड — ८	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	जिराइट टोल हुँदै मानन्द चोक जाने बाटो कालोपत्रे,विर्तामोड ५ झापा	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	शहिद नेत्र घिमिरे पार्क बाट गरामुनी बजारहुँदै शहिद चन्द्र मार्ग जोड्ने सडक कालोपत्रे सडक विर्तामोड -७ र ९	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	प्रगति रोड स्तरोन्नति अर्जुनधारा ९ झापा	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	श्याम राईको घर उत्तर चर्च हुँदै अर्जुन मेचेको घर जाने सडक पेवर्स जडान,अर्जुनधारा ७ झापा	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	सप्तर्गी मोड तिनतले हिले टप्पु रेडपाण्डा पार्क सडक कालोपत्रे,सन्दकपुर गा पा २	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	लक्ष्मी आ.वि.बाट पिपलडाडा वरखोला ववरमन्ज्याड सडक,देउमाई न पा ५ इलाम	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	जितपुर सुकै चित्रे क्याबुङ्ग पिपलडाडा,देउमाई न पा ३,४,२ ८ बाटो स्तरउन्नती ,इलाम	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	श्री खजुगाछी मा वि गौरिगंज झापा	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	सुनैलो मार्ग हरि भण्डारी को घर देखी सन्तोष गौतम को घर सम्म,दमक न पा ४	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	हडीया चुली सामुदायिक वन कार्यालय देखी देवराज भण्डारीको घर हुँदै त्रिवेनी चोक मदन भण्डारी ४० फुटे बाटो,बुद्धशान्ति गा पा ४ झापा	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	पंजमी बजार देखी चुली जोड्ने सडक देउमाइ न पा ७ इलाम	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	जलजले जग्गेटार झो.पु बैघनाथ खोला, उदयपुरगढी ६, उदयपुर	५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	बुवा खोला सडक पुल	२,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	विराट आदर्श टोल अन्तर्गत वडा नं ३ मा प्लम तथा ढल निर्माण विर्तामोड नगरपालिका वडा नं ३	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	चन्द्र प्रसाद पोखरेलको घरदेखि दक्षिण लक्ष्मीनारायण मन्दिर हुँदै रत्नपुर टोल जाने सडक स्तरोन्नती कमल गा.पा ६ झापा	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	बाधडाँडा-कोशी टप्पु जोड्ने ट्रष्ट पुल निर्माण, बेलका न.पा.-२, उदयपुर	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	बसाहा शनिवारे विरेन्द्र चोक रानिटार सडक कालेखोलामा पक्की पुल निर्माण चौ.न.पा ३ र ४ उदयपुर	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	तिनतलेबाट चुहाड जोड्ने तावा खोलामा पक्की पुल क.न.पा.५ उदयपुर	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	जहडी मरुवा तित्रीबोट पक्की पुल क.न.पा.४	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	तावाखोला मोटरेबल पुल निर्माण उदयपुर गडी १ र ५ ब्बाँसे कुर्कुन्टार	१,००,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	डाँडाघर पिपलबोट छतिवनको रुख हुँदै गल्लिमुनी बाँजगरा सार्किगाउँ ट्याक ओपन	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	लामिडाँडा मध्यपहाडी लोकमार्गसँग जोडिएको स्यालदुलादेखि तालचौरसम्म सडक स्तरोन्नती दिक्तेल रुपाकोट मझुवागढी ल पा ढ खोटाङ	५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	गोल्डेन चक्रपथ सडक स्तरोन्नती दि.रु.म.न.पा ढ खोटाङ	५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	यलम्बर मार्गदिखि एन.सेल डाँडाहुँदै पाटनदेवी मार्ग सडक त्रियुगा न.पा १० उदयपुर	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	पोखरी हुँदै गिद्धे कुभिण्डे सडक स्तरोन्नति रावावेसी गा.पा ६ खोटाङ	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	बाङ्गा हातिवन घोपाटार सडक स्तरोन्नति हलेसी तुवाचुङ ३ र ४	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	लिदिङ खोला मोटेरेवल पक्कीपुल निर्माण ऐसेलुखर्क गा.पा खोटाङ	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	ढाक्रे बरबोटे सुकुम्ला सडक निर्माण बेलका न.पा ६ उदयपुर	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	पलङकार ताबादोभान रेग्मीटर सडक स्तरोन्नति साकेला ५ खोटाङ	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	पलङकार ताबादोभान रेग्मीटर सडक स्तरोन्नति साकेला ५ खोटाङ	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	मदन भण्डारी राजमार्ग साँघुरीगढी सेरेअम्बास सडक स्तरोन्नति उदयपुर	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	सिम्पानी डिहिगाँउ कुवाखोला सडक स्तरोन्नती खोटेहाँड गा.पा ढ खोटाङ	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	रेग्मीटार सापातेल पंचमी सम्मको सडक निर्माण दिप्रुङ चुईचुम्मा गा.पा ३ खोटाङ	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	सहिद रमेश कार्की मार्ग बेलका-३, उदयपुर	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	लाल बजार देखी लामी डाँडा सडक स्तरउन्नती, उदयपुर	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	मिलन चोक त्रि.न.पा. ३ र ४ को सिमानाको सडक स्तरउन्नती (गोपाल कदेलको घर नजिक), त्रि.न.पा. ३ र ४, उदयपुर	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	आम्बासी जिरो point बाट यलम्बर टोल हुँदै कोलड स्टोर जाने सडक स्तुउनेनेती,बेलका-१, उदयपुर	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	तित्रीबोटे पक्कीपुल (मर्वा खोला)कटारी न.पा ४ उदयपुर	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	सुरुङ्गा खोला मोटरपुल निर्माण बडा नं. १ ताप्ली गापा उदयपुर	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	भगरपुर कुरिमा सडक आयोजना, साकेला गा.पा १ सेखुवा खोटाङ	७५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	रुवा फेदी बुवाखोला पक्कि पुल जन्तेहुँगा गा.पा. १ देविस्थान	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	९ नं बडा कार्यालय हुँदै बेलटारदेखि त्रियुगासम्म सडक स्तरोन्नती, चौदण्डी न.पा.-९, उदयपुर	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	कालीखोलामा कलभर्ट निर्माण (शसस्त्र क्याम्प) रातामाटे बरगाछी देखि बोक्से जोड्ने सडक त्रि.न.पा ९ र १०	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	चाँदनीचोक देखि देउरी मा.वि सडक त्री.न.पा	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	सत्यवती खोला पक्की पुल (कोल्टे मैनाटार सडक)	७०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	कालीखोला ककनी-हाडेवास सडक	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	मरुवादेखि दुम्सी हुँदै झोपसम्म सडक स्तरोन्नती, कटारी न.पा.-४, उदयपुर	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	गिजनटार सुकेपोखरी सडक स्तरोन्नती, त्रियुगा न.पा-५, उदयपुर	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	दिक्तेल रुपाकोट मझुवागढी न.पा. १४ बिजुले विउपा बामरङ्ग दिक्तेल सडक	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	रानीवास रौतापोखरी रसुवाघाट सडक (रानीवास डहरे रौतामाई खण्ड)	३,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	जाल्पा सत्यधर बाक्सिला हुँदै केपिलासगढी गा.पा. जाने बाटो, खोटाङ	५०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	रसुवा खोला ढुङ्गे पुल, उदयपुर	१,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	हडिया ज्यामिरे जोड्ने त्रियुगा खोलामा पक्की पुल निर्माण, चौ.न.पा	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	मदनभण्डारी राजमागदिखि तोरीवारी जोड्ने त्रियुगा खोला सडकपुल	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	सोमबारे रिस्कु जोड्ने बैदनाथ खोला सडकपुल, कटारी ६,७	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	कातिके रतन्छा मखुवा खोला पक्की पुल, खोटांग	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	हैचुर पक्की पुल रावावेसी गा.पा ६	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	पाँवुफेदी रसुवा पक्की पुल रौतामाई ८	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	कुभिण्डे हैचुर जोड्ने लोचा खोला मोटरेवल पुल रावावेशी गा.पा खोटाङ	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	बारापोखरी १ पिप्ले र खोटेहाड लिच्छिकराम्चेको दर्वे विचको सावा खोलामा पक्की पुल निर्माण	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	माडीवास खोला सडकपुल (चौदण्डीगढी न.पा. बेल्टार देखि शिखरमाडी जाने सडक)	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	ताप खोला सडकपुल (दित्केल मझुवागढी न.पा. पतेखा ताप खोला शनिबरे खार्तानछा केपिलासगढी जोड्ने सडक)	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	तृतीया हस्पिटल हुँदै गाईघाट सिटि हस्पिटल जाने बाटो	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	करमगाछी- नयाँबस्ती घलेटोल गाईघाट सडक	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	शिवसतासी नगरपालिका वडा न ११ शिव चोक देखि दक्षिण नगरपालिका जोड्ने अधुरो सडक कालोपत्रे १ कि मी शिवसतासी नगरपालिका वडा न ११	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	चर्चाबारी हातिसुडे हुँदै मेची राजमार्ग जोड्ने सडक झापा बुद्धशान्ति गा.पा ३	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	रत्नचोक इन्टेक सारुङ्वा सडक इलाम १२	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	कमल गा पा वार्ड २ दगाँल गाउ बाट देवि चौन हुदै कृष्ण खोला जाने बाटो कालोपत्रे जाने बाटो कालोपत्रे,कमल गा पा २ झापा	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	गौरीशंकर प्रतिष्ठान देखी पूर्व खानेपानी टंकी देखी दक्षिण सुर्यनगर जोड्ने सडक कालोपत्रे विर्तामोड झापा	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	सहिद चन्द्र मार्ग कालोपत्रे चुलाचुली ५ इलाम	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	गजुरमुखी धाम तोभाङ घोलेभिर सडक स्तरउन्नती माडसेबुङ १	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	१ नं वडा कार्यालय हुदै वरभञ्ज्याङ पालीकाको सडक स्तरउन्नती माडसेबुङ गा.पा. १ इलाम	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	त्रियर फ्याट्री पश्चिम बाट वार्ड ७ देखी पदम राईको घर हुदै सन्थाल बस्ती जाने बाटो कालोपत्रे २ कि.मि. वार्ड ६ देखी ७ सन्थाल बस्ती,झापा गा.पा. झापा	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	फक्तालुङ मार्ग (कालोपत्रे) २ कि.मि. कनकाई न.पा. ७ झापा	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	मेची नगर ९ तिनतीरे चोक हुदै बालुवाटार जाने बाटो पेवल जडान,मेचीनगर न.पा. झापा	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	लक्ष्मी स्कुल देखी पश्चिम काजलि बजार हुदै हलदिबारी गा.पा. को कार्यालय सम्म कालोपत्रे,हलदीबारी १ २ ३ झापा	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	गौरादह ४ नविन थापाको घर दक्षिणदेखि डोरामारी विद्यालय पश्चिम रेखा अधिकारीको घरसम्म कालोपत्रे	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	वडा कार्यालय जाने बाटो दमक नगरपालिका ४	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	घाघ सन्सारे वडा कार्यालय ज्योती आ.वि. गैलीलोसे तुम्लिङ्ग सडक जोगमाई २ इलाम	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	सयपत्री टोल रोडमा ड्रेन र पेवर्स जडान, विर्तामोड ४	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	श्री कञ्चनजंघा आ.वी. देखि पछाडि मिलन चोक हुँदै खानेपानी टोलबाट शिवालय मन्दिर जाने सडक निर्माण ,कमल गा.पा. ३ झापा	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	धिमाल चौक १ बाट गणपति वेकरि जाने सडक विर्तामोड ५ झापा	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	अमर मार्ग चारपाने शनिधरे रोड रत्नबोहोराको घरबाट विर्तामोड जाने सडक अर्जुनधारा ५ झापा	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	बरडाडाँ भट्टराइ धारा दर्नालगाउँ स्वास्थ्य चौकी हुँदै लाखमान गोलाइ सडक रोड गापा ६ सलकपुर इलाम	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	केशलिया करिडोर निर्माण (दुहवी-विराटनगर-रानी)	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	बासवारि शुक्रवारे बजार बाट किस्ने खोला जोडने सडक स्तोरउन्नती कमल १ झापा	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	लाफदि नहचौक बाट दक्षीण हुँदै धमक चौक बैगुनधारा वार्ड ९ जोडने सडक स्तोरउन्नति कमल १ झापा	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	निलकण्ठ टोलको बाटो स्तोरउन्नती दमक ७ झापा	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	आदर्स मगल टोलको बाटो स्तोरउनेनती दमक ४ झापा	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	चतुरे फुलुङ्गी मोटर बाटो सडक स्तरउन्नती माङ्गसेबुङ्ग ३ इलाम	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	शिव सताक्षी न.पा.वडा ४ बुलुचोक बाट दक्षिण तर्फ नहर हुँदै श्रीचन्द्र दुलालको घर हुँदै झिलझीले चौरी जाने बाटो जोडने बाटो निर्माण,शिव सताक्षी न.पा.वडा ४ झापा	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	चिया बगान देखी अडियामल सम्म सडक स्तोरउन्नति दमक ४ झापा	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	दुधाली बजारमा इन्टरलक टायल्स लगाउने गौरादह न.पा ७ झापा	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	आत्मानन्द आश्रम जाने सडक निर्माण ,माङ्गसेबुङ्ग	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	साकेला गा.पा.वडा नं. २, वडा नं. ४ हुँदै टेम्कमैयुङ्ग गा.पा.को वडा नं. ९ पान्धारे जोड्ने सहिद नविन राई सडक स्तरउन्नती, खोटाङ्ग	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	शान्ति चौक देखि पूर्व शंकरपुर हुँदै गौरादह जाने सडक स्तरोन्नति गौरादह ५	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	देवकोटा मार्ग सडक स्तरोन्नति भद्रपुर -९,	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	दायु बोडखा सडक स्तरोन्नति रौतामाई ३	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	भुल्के प्रगति टोल अन्तर्गत पिपल बोट देखी उत्तरको सडक स्तरोन्नती त्रियुगा नपा ३ उदयपुर	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	गेरुवा चौक दहालटार फेदि सम्म सडक स्तरोन्नति अर्जुनधारा -२	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	लक्ष्मी चौक अस्मिता बगान हुँदै दुहागढी जोड्ने सडक भद्रपुर ९	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	शान्ति चौक डम्बरु प्रसाद खनालको घर उत्तर ग्वालडुव्वा खानेपानी आयोजना सम्म जाने सडक स्तरोन्नति गौरादह ७	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	अमला भञ्ज्याङ्ग बुईखा रुपला मासे टेकनपुर सडक स्तरउन्नती उदयपुर	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	आदर्श मंगल टोलमा सडक स्तरोन्नति दमक न.पा ४	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	धर्मकाँटा रोड पूर्व गणेश पौडेलको घर उत्तर तर्फको बाटोमा पेवस जडान,विर्तामोड न.पा. ५ झापा	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	धार्डजन पुल बाट लवनडाँगी हुँदै लोहोवाडी जोड्ने सडक स्तरोन्नति मेचीनगर ११	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	महेन्द्र राजमार्ग नमुना चौक उत्तर कालिका मन्दिर जाने नमुना रोड स्तरोन्नति कन्काई -१	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	शिवचौक देखि पश्चिम दक्षिण जीवन पौडेलको घर सम्म सडक शिवसताक्षी -११	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	मेचि राजमार्ग पश्चिम सयपत्रि चौक पेवर्स जडान बुद्धशान्ती झापा	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	देउमाई वडा कार्यालय तथा स्वास्थ्य चौकी पहुच मार्ग देउमाई ५ ईलाम	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	त्रिवेणी छीपछीपि वडा कार्यालय हुँदै एकतपा जोड्ने सडक देउमाइ २ इलाम	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	जय बुद्ध मार्ग कालोपत्रे ,बुद्धशान्ति गा पा २ झापा	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	गुड मर्नीङ्ग रोड व्युटीफिकेशन तथा पेपर्स जडान दमक ७ ढ १० झापा	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	रामपथ अन्तर्गत सामुदिक उदार तथा उपकार संघ प्रिती मोक्ष भवन बाँया साइडको रामपथ जोड्ने र अगाडी राधाकृष्ण मार्ग जोड्ने पेभर्स सहितको सडक निर्माण,अर्जुनधारा न.पा. ७ झापा	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	टार गाउ सासु टार जोगमाई २ पक्की पुल	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	भावना टोल उतर हुँदै पाथिभरा देवी मन्दिर जाने सडक स्तोरउन्नति दमक १० झापा	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	तिनतले पर्यापर्यटन तथा सहिद पार्क जोड्ने सडक बुद्धशान्ति १ झापा	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	सरस्वती टोल देखि दक्षिण अञ्जनिमोड जाने सडक अन्तर्गत रमेश सुवेदीको घरदेखि पुर्व जानकी मार्ग जोड्ने सडकको उपा गुरुडको घरसम्मको बाटो निर्माण २०० मिटर भद्रपुर नगरपालिका वडा न ७	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	भद्रपुर ज्यामिरगढी धुलावारी -गुजा वस्ती मागुर्माडी शान्तिनगर हुँदै इरौटार (धुलावारी इरौटार खण्ड)	३,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	रिजालको घरबाट फुलवारी प्रेम राईको घर विच सडक स्तरोन्नती माई-७	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	देवकोटा मा.वि. हुँदै बेलचौक किराँत चौक हुँदै पर्यटकीय क्षेत्र कुइनेटार जाने वैकल्पिक सडक चुलाचुली-६	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	तिरतिरे चौक, देउमाई पुल, किराँत चौक ढिक्रिटार सडक स्तरोन्नती माई-६	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	दुधे खानेपानी ट्यांकी देखी मैनाचुली जोरपोखरी सम्म सडक स्तरोन्नती माई-८	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	फिक्कल जोगमाइ नया बजार दुधाङ्ग इलाम सडक (४२ कि मि)	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	गौरादह स्कुल चौन गौरिया सडक	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	रुडसुड चौक गोर्खे बजार माने डाँडा माई जोगमाई गापा जोड्ने सडक सुर्खोदय नया ३ ईलाम	१,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	मदनपुर हम्मसा सामुदायिक भवन सिरान हुँदै फर्सिबारी सडक अर्जुनधारा १ झापा-(वहुवर्षीय सडक)	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	सतासीधाम झिलझिले हवलदार चोक चौरी हुँदै होकल बारी जाने सडक	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	भद्रपुर ज्यामिरेगढी धुलावारी -गुजा वस्ती मागुर्माडी शान्तिनगर हुँदै इरौटार सडक (भद्रपुर धुलावारी खण्ड)	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	फिक्कल गुम्बापथ आरुबोटे जोगमाइखोला माइजोगमाइ गापा नाम्सालिङ्ग इलाम जोड्ने सडक	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	भञ्ज्याङ चिभुवा इभाड तोभाड नाडरूङ्ग सडक माडसेबुड-३,२ र १	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	अमरपथ सडक कन्काई न ३ सुरंगा देखि बोर्डर सम्म	३,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	धरमपुर ९, राना मिल इन्द्रेणी चोक कुन्जीवारी सडक	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	भद्रपुर फडानिपुल इट्टाभट्टा बौध मोड सलकपुर इलाम सडक	३,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	शनिधरे खुदुनावारी सडक	१,२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	शहिद राम मार्ग(हर्कलाल मार्ग)	१,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	कन्काइ न.पा.८ लक्ष्मीपुर चोकबाट घाघ्रा खोला सिमाना गोकुल मार्ग - हुलाकी मार्ग लक्ष्मीगढी हुँदै सितल चोक विरिड पुल सम्मको सडक	२,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	सहिद मेम मगर मार्ग हल्दीवारी -२,झापा	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	मेचि राजमार्ग बागाडागी बाट उत्तर सितागढी हुँदै बालुवाडी हल्दीवारी विर्तामोड सडक	३,००,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	शिवालयटोल इनार चौक देखी पुर्व बरुवाटोल हुदै नारायण कार्कीको घर १२ नं. वडा कार्यालय राधाकृष्ण तिम्सिनाको घर हुदै त्रीयुगा नदी सम्म सडक निर्माण, त्रि.न.पा.११,१२	२,२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	ताकमारे पुलवारी मार्ग सडक निर्माण तथा स्तरोन्नति भद्रपुर नगरपालिका वडा न १०	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	रमिते मावा खोला सखुवा दोभान हुदै माडसेबुड-६ जाने सडक स्तरोन्नति चुलाचुली-६	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	देउराली डाँडा खाम्नुवा दाहगाउँ पावा हुदै चतुरे सडक माडसेबुड-१, २ र ३	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	बिर्तामोड ५ हर्कलाल मार्ग सन्तोस गिरिको घरबाट पुर्व जाने सडक झापा	७५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	साविक सोथाक सिरान हुदै प्रकास चौक सडक इलाम न पा	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	मेचिनगर ९ खुट्टेडागि बाट तिनतिरे चौक हुदै बालुवाटार जाने बाटो स्तोरउन्नति झापा	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	धिरेन माड्तोक मार्ग चुलाचुलि -१ ईलाम	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	तविन स्मृति मार्ग दमक-७ झापा	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	अर्याल डाडा लसुने सडक स्तोरउन्नति रोड ईलाम रोड इलाम	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	सुनौलो मार्ग दमक ४ झापा	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	सेवारो मार्ग फाल्गनन्द बसपार्क छेउ सडक स्तोरउन्नति दमक २ झापा	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	रत्न चौक इन्टेक साडरुम्बा सडक इलाम	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	आम्दा अस्पताल बाट दक्षिण पश्चिम आधारभुत स्वास्थ्य चौकि हुदै मालपोत कार्यालय जाने सडक स्तोरउन्नति दमक-५ झापा	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	फिक्कल रिडरोड समावेसि टोल सडक सुयोदय न पा १० इलाम	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	कालिबुडी खोल्सी बलान गाउँ तोरिबारी इन्टेक हुदै शान्तिडाँडा जाने सडक स्तरोन्नति इलाम न पा ६ - इलाम	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	लक्ष्मि चन्द्र आदर्शमार्ग धनुसकोटि रोड महिला मार्ग जोड्ने बाटो स्तरोन्नती कनकाइ २ झापा	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	बुधाबारे बजार यालम्बर चौक बल्क तथा नाली निर्माण माडसेबुड-५	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	सप्तरीगि मोड तिनतले हिलेटपु रेडपाँण्डा पार्क सडक सन्दकपुर २ इलाम	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	तिनतले पर्यापर्यटन तथा सहिद पार्क जोड्ने सडक बुद्धशान्ति १ झापा	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	इनपा ६ पन्चकन्या मार्ग स्तरोन्नती इलाम नपा ६ इलाम	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	इनपा ८ देखि नाम्सालिङ जाने सडक इलाम न.पा. ८ इलाम	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	देविथान माईवेनी बज्र देवि सडक इलाम न.पा. ८ इलाम	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	गुम्बा मार्ग पुर्व राधा कोइरालाको घर हुदै हेमन्त राईको अगाडी बाट हुदै जेष्ठनागरिक प्रतिष्ठान जाने मोटर बाटो दमक नपा ५ झापा	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	रक्से बाहिला बगरे सडक माडसेबुड गा.पा. ३ र ६ इलाम	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	नेपालटार मंगलबारे सडक देउमाई न.पा. इलाम	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	लामिटार, मनिपुर भालुटार सडक स्तरोन्नती माडसेबुड-३, ५	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	बोहोरीटाङ्ग, हेल्लपोष्ट पुरानो गा.वि.स. भवन हुदै रक्से सडक स्तरोन्नती माडसेबुड-६	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	नरिवल गाछी बाट राजबडसी चौक हुदै प्रभुधाम जोड्ने सडक स्तोरउन्नती गौरादह ८ झापा	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	फक्राङलुङ्ग मार्ग कालोपत्रे धरान उप म न पा ५ सुनसरी	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	डाम्रा भित्ता खुकुटोल रतुवामाई ८ काटनु खोला पुल	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	खार्जी कहवारा भवनाथ मार्ग गौतम टोलमा सडक स्तरोन्नति विराटनगर ४	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	हरकपुरबाट सुनवर्षी १ चप्रामारी सम्म सडक स्तरोन्नती कानेपोखरी ३ मोरङ	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	सुगा बजार देखी पूर्व दक्षिण वक्राहा बाघ सडक स्तरउन्नती, सुनवर्षी २, मोरङ	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	प्रगति मार्ग सडक स्तरोन्नति धारान ११	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	पक्लेनटापु भवन मार्ग सडक स्तरोन्नति धरान ५	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	लोकमार्ग देखि पूर्व मोहन मण्डलको घर हुँदै अनिल शर्माको घर सम्मको सडक स्तरोन्नति कोशी गा प ७	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	कटहरी लक्ष्मीनिया जाने बाटो, जहदा, मोरङ	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	मालाविका मार्ग विराटनगर ३ मोरङ	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	ओझा टोल रंगेली न.पा ३ मोरङ	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	चतरा मार्ग सहिद स्कुल पिपल चौक देखि दक्षिन खोला सम्म सगरमाथा मार्ग कालोपत्रे इटहरी १७ सुनसरी	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	खाद्यगोधाम (पूर्व-पश्चिम राज) उत्तर रहेको y pointing स्कुल को गेटबाट पूर्वतर्फको सडक स्तरोन्नति इटहरी ५	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	सरस्वति आधारभूत विद्यालयबाट पूर्व पट्टि तेलि खोलामा टूस पुल निर्माण उर्लाबारी ०२ सिरुझार मोरङ	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	बाँसवारी डिपो याडसिला सडक कालोपत्रे सुन्दरहरैँचा ६, मोरङ	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	बटरवारी स्कुल देखि पश्चिम बडा नं ५ को सिमाना सम्म , सुनवर्षी ४, मोरङ	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	बलिया बिर्ताबाट लालीगुराँस हुँदै इटहरी झोलिङ्गे पुल हुँदै जाने बाटो दुवै तर्फ पक्की नाला सहित कालोपत्रे सुन्दरहरैँचा ४, मोरङ	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	वाई जक्सन देखि मालती मार्ग कलभर्ट सहित कालोपत्रे सुन्दरहरैँचा ३, मोरङ	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	झापा ब्रैजनाथपुर धनुपुरा बडा नं १९ हुँदै नहर सम्म सडक (थारु टोल हुँदै भौडाहा जोड्ने सडक), विराटनगर १९, मोरङ	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	पथरघट्टा झाँगर टोलको बाटो कालोपत्रे सुन्दरहरैँचा २, मोरङ	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	इनरुवा-५ थारु टोल उत्तर देखि मधेशा ६ को सिमा सम्म जोड्ने सडक निर्माण, इनरुवा-५, सुनसरी	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	बेलडाँगी देखि धरहरा टोल हुँदै काठको पुलसम्म जाने बाटो दुवैतर्फ पक्की नाला सहित कालोपत्रे बुढीगंगा, ७ मोरङ	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	बुढीगंगा ५ नागथान देखि बुढीगंगा ६ कोडिया चौक हुँदै सखुवाटोकी, बनरझुल्ला, ऐलानपुर, मुलनहर पूर्व किराँतटोल हुँदै स्वरुपलाल मार्ग भई अभा बोर्डिङ स्कुल हुँदै बुढीगंगा -७ शिशवनी, प्रशावनी हुँदै बुढीगंगा ६ तिलाटे सम्म सडक स्तरोन्नति	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	स्वस्तिक मार्ग, विराटनगर ५, मोरङ	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	१ नं बडा कार्यालय पश्चिम मिलिजुली टोल हुँदै चन्दा पराजुलीको घर सम्म सडक स्तरोन्नति बुढीगंगा १	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	राधाकृष्ण सिर्जनसिल मार्ग हुँदै कुन्ति मार्ग जोडिने बाटो कालोपत्रे विराटनगर ४, मोरङ	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	महेशपुर प्रगति टोल ख जाने बाटो निर्माण, कटहरी १, मोरङ	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	ज्येष्ठ नागरिक दिवा चौतारी मिलन केन्द्र जाने सडक स्तरोन्नति केरावारी ९, मोरङ	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	भलुवा टोल देखि लाटामोड हुँदै महेशटोल सम्मको सडक कालोपत्रे रंगेली २ मोरङ	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	कान्छा दाई मार्ग पश्चिम जनपथ मार्गको जानकी बोर्डिंग स्कुल सम्म सडक, विराटनगर १२, मोरङ	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	बगबोन थान पति देखि मधुपार्क सम्म सडक स्तरोन्नति बुढीगंगा २	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	आइतबारे लेकडाँडा एकराते पाँचथर जिल्लाको लेक गाउँ सडक कालोपत्रे, मिक्लाजुंड १, मोरङ	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	सितल मार्ग विराटनगर-४	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	भोलानाथ गौतमको घरबाट मुरारी गौतमको घर तर्फ गएको १० फिट चौडाई र २०० फिट लम्बाई विचममा ढल भएको दुवै तर्फ ब्लक हालि विराटनगर महानगरपालिका वडा न ३ शिवालय मार्ग	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	भोलानाथ गौतमको घरबाट मुरारी गौतमको घर तर्फ गएको १० फिट चौडाई र २०० फिट लम्बाई विचममा ढल भएको दुवै तर्फ ब्लक हालि विराटनगर महानगरपालिका वडा न ३ शिवालय मार्ग	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	केर्खा क्याम्पा सरङ्पाडा बैगुन्धुरा सडक कालोपत्रे	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	कटहरडाँगी आ बि जाने बाटोको अदुवा खोलामा ट्रेस पुल बाहदशी ५ झापा	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	दाम्नाभिन्ना बजार देखि पुर्व शिवमन्दिर सम्म जोडीएको बाटो मेनुका दाहालको घर हुँदै प्रहरी चौकी सम्म सडक स्तरोन्नति रतुवामाई ८	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	हेवाखोला पक्रिपुल फालेलुङ गा पा ३ र ७ जोड्ने घुमाउनेटार पाँचथर	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	म्याङ्लुङ बजार बाट पुर्वाधार विकास कार्यालय तेहथुम फिल्ड अफिस जाने बाटो स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	म्याङ्लुङ बजार बाट पुर्वाधार विकास कार्यालय तेहथुम फिल्ड अफिस जाने बाटो स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	सुन्दर हरैचा ५ र इटहरी ३ बीच भुजेल डाँडा जोड्ने लातिझोडा पुल	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	पुलाहाचौकदेखी खुडचोकसम्म जाने सडक स्तरोन्नती बराहाक्षेत्र ४ सुनसरी	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	अनरामट देखि तिनकुने भलुवा चौरी बाटो स्तरोन्नती बराहाक्षेत्र ४ सुनसरी	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	विराटनगर १३, कौशल मार्ग, मोरङ	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	सुरत चौकदेखि सुनवर्षिथान सम्मको सडक स्तरोन्नती सुनवर्षि ४ मोरङ	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	DPS स्कुलबाट विष्णु टोल जाने बाटो, विराटनगर ५ , मोरङ	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	भट्टारई किराना पसल उत्तर पाण्डे निवास हुँदै जाने सडक स्तरोन्नति विराटनगर ३ मोरङ ३	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	DPS दक्षिण हुँदै पूर्व बहिरा स्कुल हुँदै नहर सम्म जोड्ने सडक, विराटनगर ५, मोरङ	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	बन कार्यालय असन टोल प्रवेश मार्ग हुँदै रानी विराटनगर ६ लेन जोड्ने सडक नाला तथा कालोपत्रे, मोरङ	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	सैलज्जा मार्ग हुँदै हलेसि मार्ग सम्म सडक स्तर उन्नति, विराटनगर ३, मोरङ	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	परोपकार घाट बाट महालक्ष्मी मन्दिर सम्मको सडक स्तरोन्नति कटहरी १	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	शान्ति मार्ग नाला तथा सडक निर्माण, बखरी, विराटनगर १२, मोरङ	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	नेपाल फ्युल पश्चिम उत्तर दक्षिणको बाटोको स्तरोन्नति बुढीगंगा २ मोरङ	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	मिलिजुली टोलविकास संस्था अन्तर्गत पर्ने "गणेश मार्ग" स्वास्थ्य आधारभुत जाने बाटो, इटहरी २, सुनसरी	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	दुर्गापुरी राजघाट चौतारी देखि मलामी मार्ग सडक स्तरोन्नति उर्लावारी ८	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	शिवधारा देखि गिरी गाउँ हुँदै शिवजट्टा मन्दिर सम्मको बाटो स्तरोन्नती, धरान ४, सुनसरी	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	पथरीशानिचरे ५ र ६ को सिमानाको बाटो हसन्दह देखि किर्तिपुर सम्म स्तरोन्नती मोरङ	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	हुलाकी राजमार्ग (सुनसरी खोला पुल) - रामजानकी मन्दिर काली मन्दिर आधारभूत विद्यालय बरगाछी हुँदै महेन्द्र राजमार्ग सम्म जोड्ने सडक भोक्राहा नरसिंह, सुनसरी	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	गोग्राह मार्ग विराटनगर ४ सडक स्तरोन्नति	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	बुढी गङ्गा ६ एलानपुर सडक स्तरोन्नति, बुढी गङ्गा ६	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	संविधान टोलको सडक स्तरोन्नति इटहरी १० सुनसरी	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	खर्जी नहर पश्चिम स्वामी मार्ग,विराटनगर ४ मोरङ	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	चेतनसिल मार्ग स्तरोन्नति इटहरी १ बरगाछी	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	प्रदेश प्रमुख कार्यालय जाने सडक स्तरोन्नति विराटनगर ३ मोरङ	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	उपकार मार्ग सडक (राजिव रम्तेलको घर जाने),विराटनगर ३ मोरङ	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	हाटक दाहालको घर देखि वयसवन टोल रामधुनी ५	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	सर्पदंस उपचार केन्द्रबाट कोइराला निवास सम्म इटहरी ४	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	लोहोन्दा घाटकम जाने बाटो निर्माण सुन्दरहरैचा १०	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	पुष्प मार्ग टान्डव होटल देखि दक्षिण क्याम्पस रोड सम्म सडक स्तरोन्नति विराटनगर ३	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	गणेश मार्ग पश्चिम मिलन चौक हुँदै मनोहर चौधरीको घर भइ साविक मधेली गाविस जोड्ने सडक स्तरोन्नति इटहरी १३	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	महेन्द्र मा.वि. मुक्तिनारायण मन्दिर हुँदै कर्णेल टोल जाने बाटो स्तरोन्नति, इटहरी -२	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	पुल्कित चौक हुँदै १५ बेडको अस्पताल हुँदै नहर जाने सडक स्तरोन्नति बर्जु गा.पा ४	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	जयनगर सगरमाथा मार्ग (रत्न खरेल (महाराज)को घर अगाडी खोल्सी सम्म) सुन्द्रहरैचा ९ मोरङ	७०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	नमुना मार्ग कन्चनवारी विराटनगर ४	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	फुलेधर मार्ग ददीराम धिमिरेको घर देखि विकास नयौपानेको घर सम्म,विराटनगर म.न.पा. ४ मोरङ	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	सदाबाहार टोल विकास संस्था भित्र पर्ने नारायण मार्ग स्तरोन्नति इटहरी ६	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	विराटनगर नमुना मार्ग हाम्रो चोक सम्म ड्रेन निर्माण विराटनगर १ मोरङ	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	गोदावरी टोल जिवन महतोको घरदेखि उत्तर तर्फ गोदावरी टोल स्तरोन्नति इटहरी १७	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	देवीझोडा खयरधारी पुल,केरावारी ९	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	पुष्पाञ्जली टोल विकास संस्था अन्तर्गत पर्ने पुष्पाञ्जली मार्ग स्तरोन्नति विराटनगर ३	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	माझी चोक उत्तर देवीझोडा जाने बाटो नाला सहित कालोपत्रे,उर्लावारी ३	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	तेलिया चौक देखि कमलपुर जाने सडक स्तरोन्नति, जहदा -४	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	डकेता ठाकुर घर देखि दक्षिण जगुवा हुँदै पिपल चौक दक्षिण भारत सीमाना सम्म सडक स्तरोन्नति जहदा ५	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	सुविधार मार्ग टोल पुरानो मलविका मार्ग मानगढ मार्ग देखि धरान रोड जोड्ने सडक स्तरोन्नति विराटनगर ३	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	प्रयास मार्ग विराटनगर ३	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	त्रिवेणी टोल आकाश मार्ग सडक नं.८ स्तरोन्नति इटहरी ८	३५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	अनिल भण्डारीको घर देखि शंकर कार्कीको घर सम्म चन्द्र मार्ग विराटनगर ३	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	मिलन मार्ग विराटनगर ४ खाजी गोपी टोल अन्तर्गत सडक स्तरोन्नति	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	वम बा. भण्डारी को घर देखि पश्चिम राधा कृष्ण मन्दिर सम्म जोड्ने सडक रतुवामाई ९	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	रंगेली २ लाटा मोरङ देखि बबिया विर्ता जाने सडक स्तरोन्नति	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	गिधनिया चौक दक्षिण लखन्तरी जाने बाटो ग्रामथान ५, मोरङ	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	रञ्जनी चौक उत्तर मंगलबारे नहर चौक सम्म रंगेली ३	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	देउराली पथ देखि पूर्व पट्टि रहेको आधारभुत मार्गमा सडक स्तरोन्नति धरान १५	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	बालाजी मार्ग स्तरोन्नति विराटनगर -३	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	केदार श्रेष्ठको घर देखि दक्षिण पश्चिम सडक स्तरोन्नति रामधुनी न.पा वडा ५	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	रामजानकी कृषी सडक कौशिला टोल जाने बाटो,इटहरी ११ सुनसरी	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	नहर देखि अजब लालको घर सम्म जाने सडक स्तरोन्नति गढी ५	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	रामधुनी मन्दिर देखि काली झोडा चौक सम्म सडक स्तरोन्नति रामधुनी २	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	पचाम उत्तर कर्जुना जोड्ने दुर्गा मार्ग पेर्भर्स,सुन्दरहरैँचा १ मोरङ	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	डिकली टोल महेन्द्र मण्डलको घर देखि उत्तर श्रवण खत्वेको घर सम्म बाटो भोकाहा नरसिंह ३, सुनसरी	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	डडटोली थलाहा स्टार चौक जाने बाटो कटहरी ७, मोरङ	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	राजन भण्डारीको घर देखि रमेश पौडेलको घर सम्म नाला सहित सडक निर्माण ,विराटनगर ८	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	कटहरी ७ वडा कार्यालय पुर्व बबिया जाने बाटो कटहरी ७, मोरङ	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	विराटनगर १२ कामत चोक पश्चिम ५०० मिटर अधुरो पिच	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	सहिद स्मृती आवाशिय विद्यालयको आवास देखी विद्यालय जाने बाटो निर्माण,इटहरी वडा १९ सुनसरी	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	४ नं वडा कार्यालय दक्षिण थलहा जाने बाटो ग्रामथान ४, मोरङ	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	पूर्वाञ्चल विश्वविद्यालय जाने सडक स्तरोन्नति मालतीमार्ग सुन्दरहरैँचा ७, मोरङ	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	पुष्पाञ्जली टोल विकास संस्था अन्तर्गत पर्ने पुष्पाञ्जली मार्ग स्तरोन्नति विराटनगर ३	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	कवरस्थान देखी उत्तर ओसिर मियाको घर हुँदै सुकुम्बासी टोल रमना सम्म स्तर उन्नती,सुनवर्षी ८	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	डडराहा चौकबाट दक्षिण लवटोली जाने सडक स्तरोन्नती बुढीगंगा ७, मोरङ	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	माङ्गेना चौकबाट राधा परियारको घर हुँदै एकतामार्ग जोड्ने सडक स्तरोन्नती, सुन्दरहरैँचा ७, मोरङ	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	कन्या क्याम्पस दक्षिण सृजना मार्ग स्तरोन्नती, विराटनगर ३, मोरङ	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	ताहीर मियाको घर देखी मदर्स सम्म सडक स्तरोन्नती,सुनवर्षी ८	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	हाम्पो चोक देखी पूर्व हरी बरालको घर देखी पूर्व बाल गोपाल मार्ग सम्म,रिटनीङ्ग बाल र ग्राभेल,विराटनगर ८	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	संङ्गम मार्ग विराटनगर ८	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	तिरुपति मार्ग स्तरोन्नति विराटनगर ३	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	सगरमाथा मार्ग एकलव्य मार्ग विराटनगर ४	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	गोपिटोल अन्तर्गत शितल मार्ग मा ग्राभेल र कालोपत्रे दुई कलभर्ट सहित विराटनगर महानगरपालिका वडा न ४	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	शन्सारी टोल शान्ति मार्ग सडक स्तरोन्नती ईटहरी उ म नपा २ ईटहरी उ म नपा २	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	शिवालय देखि शेरे चौक जाने सडक स्तरोन्नति बराहक्षेत्र ६	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	मुल नहरमा पक्की पुल निर्माण, बुढीगंगा-६, मोरङ	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	नया बजार बाट दक्षिण बका टोल हुँदै सिजुवा केशरवारी जोड्ने बाटो टूस पुल,रतुवामाई ७	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	टिका चापागाईको घर देखि उत्तर अल्टाई होलिमा टूस पुल रतुवामाई ५ मोरङ	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	छालागाछी पुरानो खोलामा RCC पुल निर्माण,रतुवामाई ३	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	याम थापाको जग्गा देखी पश्चिम सन्थाल टोल जाने कजला खोलामा टूस पुल,रतुवामाई १	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	झपडुतल कोल्ड स्टोर जाने बाटोमा RCC कल्भर्ट,रतुवामाई ६	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	रामोदेवी शर्माको घरदेखी पश्चिम जाने बाटोमा RCC कल्भर्ट,रतुवामाई २	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	मदनमार्ग पश्चिम सौठा सडक जोड्ने बाटोको नियाइ टोलमा RCC कल्भर्ट निर्माण,रतुवामाई ७	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	ओमकारेश्वर प्रा.वि. उत्तर रतुवामाई ५ जोड्ने कटनु खोलामा RCC कल्भर्ट निर्माण,रतुवामाई ६	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	सिगारी र जानकी आधारभुत विद्यालयको विचमा RCC कल्भर्ट,रतुवामाई ४	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	सोनापुर चौकी पुर्व सदिर मियाको घर जाने बाटोमा RCC कल्भर्ट,रतुवामाई १	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	बकाटोल तथा शान्तिटोल हुँदै वडा नं ६ र ७ को सिमानामा रहेको कजला खोलामा पुल	९५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	मदाखोला पुल, मृगौलिया चौक	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	मुसरीको दक्षिण पट्टी RCC पुल, सुनवर्षी ५	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	मरिया बक्राहा टूसपुल, सुनवर्षी १ कुईकेल टोलदेखि जोगीधाप जोड्ने,मोरङ	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	विराटनगर १२ बृहत खानेपानी ट्याङ्की देखि तिलक गौतमको घर सम्मको सडक निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	गुराँश मार्ग गुम भद्राईको घर हुँदै जाने बाटो विराटनगर ५मोरङ	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	१६ नं. वडा देखि काली झोडा सम्मको अधुरो बाटो स्तररोन्नती रामधुनी न.पा. ८	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	विराटनगर ८ प्रेम प्रसाद निरौलाको घरदेखि परमेस्वर रौनियारको घरसम्म सडक स्तरोन्नती मोरङ	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	सृजना नर्सरीबाट पश्चिम भद्रमारी जाने सडकमा डेनसहित ग्राभेल, मोरङ	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	लक्ष्मी चोक पूर्व कटनु पुल सम्म सडक स्तरउन्नती, रतुवामाई-१०, मोरङ	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	सिजुवा देखी केशरावारी चोक जोड्ने सडक स्तरउन्नती, रतुवामाई, मोरङ	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	पाथिभारा टोल,नोबेल मार्गमा सडक स्तरउन्नती ,विराटनगर-४, मोरङ	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	प्रगतिमार्गमा सडक स्तरउन्नती, विराटनगर-४, मोरङ	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	सिद्धेश्वर मार्गमा सडक स्तरउन्नती, विराटनगर-४, मोरङ	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	त्रिलोक मार्गमा सडक स्तरउन्नती, विराटनगर-४, मोरङ	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	शंभु पोखरीको पुर्व RCC,सुनवर्षी ७	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	धार्दा खोलाको पुल (सार्की टोल देखि किचकवन जाने बाटो, सुनवर्षी ६)	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	नहरचौकको राजमार्गबाट नहर हुँदै दक्षिण तर्फ प्रभाकर मुसरही टोल हुँदै वडा नं ५ को वडा अध्यक्ष साह जमाल जीको घर जाने सडक स्तरउन्नती, कोशी गा.पा-३, सुनसरी	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	भलुवा खोला पुल केरावारी गाउँपालिका वडा नं ९ देविझोडा सिरान खयरघारी	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	बेलबारी १ र २ जोड्ने झुलङ्गे पुल ,बेलवारी न.पा. मोरङ	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	लुङखोला झो पु निर्माण बेलवारी नपा १, २	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	केरावारी-४ खोलाघारी, मुगु खोला झो.पु.	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	रतुवा खोला झो.पु. मिर्चाडाँगी रतुवामाई-३	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	खयर घारी लोहन्द्रा खोला झोपू केरावारी ९, मोरंग	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	विराटनगर १४ र जहदा ३ जोड्ने सिधिया नदीको बैरियाघाट मा झो.पु., मोरङ	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	डाम्राभिन्ना बजार पूर्व भुल्काडोवा जोड्ने बाटोमा कट्टुखोला पुल निर्माण जनता बाँध	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	चिसँग खोल पुल सुमन नाका कनेपोखरी	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	शान्तिजल दक्षिण पूर्व-पश्चिम थानगाछि जाने पेभर्स बाटो (इश्वरी मार्ग) वि.न.म.पा. ५	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	विराटनगर-६, रामपुर चोक सत्संग मन्दिर देखि गोविन्द बहादुर बानियाको घर हुँदै नहर जोड्ने सडक	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	कानेपोखरी पथरी सुनबर्षि जोड्ने डाँस खोलामा पक्कि पुल	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	दत्तकिच्चा खोला पुल ,राम धुनी ,९	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	लावा खोला पक्कि पुल निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	सुविधा टोल पूर्व केचना खोला पुल निर्माण बेलवारी-७,मोरङ	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	फुडनाम चौक र किर्तिपुर बजार जोड्ने पथरी होलीमा पुल पथरी सनिधारे मोरंग	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	पथरी सनिधारे ३ किराती चौक पूर्व गोही होलीमा पक्कि पुल निर्माण मोरंग	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	कट्टु खोला पुल रतुवामाई ८ मोरंग	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	खदम खोला पुल	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	सिधिया खोला पक्कि पुल परोपकारघाट विराटनगर	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	केशलिया खोला मोटरेबल पुल, विराटनगर ६, मोरङ	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	मदाखोला पक्कि पुल, सुन्दर हचैर न.पा. २, मोरङ(सडक पुल)	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	देवी गाउ सिरान्को लेदुवा खोला पक्की पुल निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	चेपेखोला ट्रेड पुल देखी ताम्सालिङ चौक सडक स्तरोन्नती	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	बुढीखोला पक्की पुल बुढीगंगा ६ सुक्चर, मोरङ	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	भट्टगाँउ पूर्व सिजुवा-उर्लावारी सडक(मदन मार्ग) जाने सडकको होलीमा कलभट निर्माण रतुवामाई-७	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	राम्नी खोला कलभट निर्माण,उर्लावारी१	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	भाटभटेनी पश्चिम देखी जब्दी मन्दिर जाने सडक स्तरउन्नती, इटहरी -१६, सुनसरी	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	दोहलु शान्तिचौक उत्तर दक्षिणको बाटो स्तरउन्नती, पथरी शनिधारे-६, मोरङ	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	प्रगति चोक लक्ष्मी चौक हुँदै चतरा जाने मुल सडक स्तरोन्नती वराहक्षेत्र नगरपालिका वडा न ७	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	विराटनगर महानगरपालिका वडा नं १ स्थित घिमिरे कल्याण परिषद् र निरौला बन्धु सेवा समाज जाने बाटो स्तरोन्नती	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	नेडडा चौक देखी झाँगड टोल सम्मको बाटो स्तोरन्नती, कटहरी-५, मोरङ	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	कृषि सडक दक्षिण ४ नं.वडा कार्यालय सम्म सडक स्तोरन्नती - गढी ४, सुनसरी	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	बोधी मार्ग विराटनगर-१	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	देवानगंज देब नारायण मेहताको घर हुँदै ७ न इट्टा भन्ना गौतमपुर बातर टोल हुँदै जल्पापुर टुलो म्दरसाबाट बविया ८ न कुसुम गाछी इनरुवा वडा न ४ हनुमान चौक सडक सुनसरी (बहुवर्षिय सडक)	२,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	प्रगतिनगर हुँदै स्वागत चौक जोड्ने सडक कालोपत्रे, शिवसतादी २ झापा	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	विराटनगर ३ पुष्पलाल चौक दक्षिण खाने पानि टयाँकिदेखि पश्चिम तर्फ नहर जोड्ने बाटो स्तरोन्नती	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	सम्राट टोल किशोर बस्नेतको घर सम्म सडक स्तरोन्नति विराटनगर १	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	विष्णु चौक देखि ८ न वडा कार्यालय हुँदै नगेड तामाङ्को घर सम्मको बाटो स्तरोन्नती बराहक्षेत्र नपा ८ सुनसरी	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	विराटनगर वडा नं ३ पेरागन बोर्डिङ्ग जाने बाटो (परागन मार्ग) RCC बाटो निर्माण	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	रंगेली नपा वडा नं २ स्थित विरनिया बैटार सडक कालोपत्रे गर्ने	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	इनरुवा नपा वडा नं ५ दुहवी इनरुवा सडकको दक्षिण तर्फ काली प्रसाद मार्गमा बाटोको दुवै तर्फ एजिङ्ग बाल समहि इन्टरलक टायल लगाउने कार्य	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	रामधुनी नगरपालिका वडा नं ५ स्थित थारु कल्याणकारी गेटदेखि झमक खड्काको घरसम्म जोड्ने बाटो स्तरोन्नती	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	सिद्धेश्वर महादेव मन्दिर पर्यटकिय पूर्वाधार निर्माण रामधुनी नपा ८ नहर टोल	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	सोमबारे १ देखी रंगेली- १ सिमा सम्म बरयाती शाखा बाटो स्तरोन्नती, बेलबारी-६, मोरङ	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	बुढिगंगा गापा वडा नं १ राम मन्दिर देखी महिला जागृति वृद्धाआश्रम सम्मको बाटो निर्माण	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	विराटमहनगर पालिका वडा नं ३ मानगढ चौकमा रहेको फलैचाबाट उत्तरमा रहेको नहरको पूर्वपट्टीको सडक मन्जु धिमिरे भण्डारीको घर सम्म कालोपत्रे र नहरमा कल्भर्ट निर्माण (पश्चिम तर्फको बाटोमा जोडिने गरी)	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	बुढिगंगा गापा वडा नं २ सख्मा नहरको कल्भर्ट निर्माण	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	इनरुवा नपा वडा नं ५ मा रहेको अमरलाला चौधरी घर दक्षिण सारदा टोलको बाटोमा कालोपत्रे गर्ने	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	बुढिगंगा गापा वडा नं ६ अनन्तराम माझीको घरदेखी झरुलाल माझीको घर जाने सडक बुढुगंगा गापा वडा नं ६	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	घिनाहाघाट चौक उत्तर पन्चकन्या टोल गुणराज लुईटेलको घरदेखि पुर्व गोपाल प्याकुरेलको घर सम्म ४३० मि सडक स्तरोन्नति कालोपत्रे वि म न पा १९	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	सदाबहार टोल विकास संस्था अर्गत पर्ने नारायण मार्ग स्तरोन्नती इटहरी-६	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	सिंधिया खोलाको घिनाहाघाट पुलको दक्षिण पश्चिम किनारामा छठ घाट निर्माण वि म न पा १	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	राजवंशी चौक पुर्व प्रकाशेश्वर शिव मंदिर पुर्व पट्टीको बाटोको नाला तथा ढकन निर्माण वि म न पा ३	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	बलुहाही चोकदेखि पुर्व स्वागतम चोकको सडक नाला सहित स्तर उन्नती विराटनगर महानगरपालिका वडा नं ८	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	मुख्यमन्त्री अफिस दक्षिण सेवा मार्ग कोशि प्रोजेक्ट पुर्वगेट हुँदै भेटनरी सडक को स्तरोन्नति वि म न पा वडा न १३	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	श्रजना टोलको उमेव खड्काको घर अऊाडी पुर्व र दक्षिण हुँदै हाईवे छुने बाटो स्तरोन्नती रामधुनी २ सुनसरी	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	झंगडाही देखी मंगलहटिया सम्मको बाटो स्तरोन्नती, ग्रामथान-२, मोरङ	३५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	नटियाटोक मोहनलाल थन्दारको घरदेखी पूर्व कहार टोल, बिर्ता टोल सम्मको बाटो स्तोरन्नती, ग्रामथान-१, मोरङ	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	निसान थान स्कुल पश्चिम चन्द्रथापाको टोल हुँदै मंगलबारे जाने सडक स्तोरन्नती, रङ्गेली-३, मोरङ	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	खारखोलाको ठूलो बरगाछीदेखि किरात टोल हुँदै कसेनीसम्म जोड्ने सडक स्तोरन्नती, बराहक्षेत्र १, सुनसरी	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	सलबले चौक देखी पूर्व दक्षीण कडिया दोभान पुल सम्म जाने बाटो स्तोरन्नती, कानेपोखरी-३, मोरङ	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	सयपत्री मार्ग साझा फुलबारी टोल विकास सडक स्तोरन्नती, इटहरी -१, सुनसरी	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	मिलन चौक देखी बुढी गंगा प्रा.वि. जाने सडक, इटहरी ४, सुनसरी	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	पूर्व पश्चिम राजमार्ग दक्षिण सितल मार्ग स्तोरन्नती, इटहरी ५, सुनसरी	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	सुन्दर देवी हाउजिङ देखि बहतर क्याफे जाने सडक स्तोरन्नती, इटहरी १, सुनसरी	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	रामधुनि ३ परीयारपुर बाट पिपरा फिल्ड हुँदै नहर सम्म निस्कने बाटो स्तोरन्नती, रामधुनी ५, सुनसरी	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	जनसहयोग मा.वि. पछाडि त्रिवेणी लालुपाते टोल दक्षिण जाने बाटो स्तोरन्नती, इटहरी २०, सुनसरी	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	अम्हा पारी दुखीलाल चौधरीको घर देखी उजरु टोल जाने बाटो स्तोरन्नती, इटहरी १९, सुनसरी	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	जोधपुर देखी बडहरा जोड्ने सडक स्तोरन्नती, इटहरी १८, सुनसरी	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	त्रिवेनि चौक देखी पोखरीया जाने सडक स्तोरन्नती, इटहरी १६, सुनसरी	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	इटहरी ४ भेटघाट चौक बाट पश्चिम नया पुल सम्मको बाटो स्तोरन्नती, सुनसरी	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	शुभ मार्ग राजदेवी, आनन्द मार्ग हवाईटोल, एकता मार्ग गणेश टोल - इन्टरलक ईटहरी वडा नं. २, सुनसरी	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	धरान १३ पक्की पुल चिन्डेडाँडा बाघखोपको सुलिकोट सडक स्तोरन्नती, धरान २० सुनसरी	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	इटहरी उमनपा १४ श्री शान्ति शुजना मावि देखि वडा नं १३ खिरखिरियाटोल विपन्न सरदार दलित बस्ती रामकुमार सरदारको घर हुँदै पुर्व दक्षिण मियाँटोल हुँदै मुल नहर सम्म करिव ३ किलोमीटर बाटो स्तोरन्नती, सुनसरी	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	इन्द्रेणीमार्ग हुँदै बिजुवा मार्ग सडक स्तोरन्नती, धरान १७, सुनसरी	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	बसन्त चोकदेखि नडाहा चतरा हाइवेसम्म सडक स्तोरन्नती, बराहक्षेत्र २, सुनसरी	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	सलपुर बर्षे मकरा सडक मर्मत, मिक्लाजुड-१, मोरङ	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	नर्कटे खोलाघारी जोड्ने मुगु खोलामा कजवे निर्माण, केरावारी ७ र ४, मोरङ	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	वधैचा-कालीपोखरी-हात्तिलुम्बा-फेदी सडक स्तोरन्नती, केरावारी-१०, मोरङ	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	हेमचन्द्र थापाको घर पश्चिमबाट वडा कार्यालय जाने सडक स्तोरन्नती, उर्लावारी २, मोरङ	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	भानु सिसौली मार्ग सडक स्तोरन्नती, उर्लावारी ४, मोरङ	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	मधुमल्ला बजार टुके हुँदै मलामी टहरा सडक स्तोरन्नती, मिक्लाजुड ७, मोरङ	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	भद्रमारी सडक, उर्लावारी ४,७, ८ हुँदै दमक झापासम्मको सडक स्तोरन्नती, मोरङ	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	इटहरी १३ को सिमाना देखि बार्ड नम्बर १४ को मुढा खोला सम्मको बाटो स्तोरन्नती, सुनसरी	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	मिलन चोक पश्चिम वेचन चौधरीको घर देखि पश्चिम तर्फ जाने बाटो स्तोरन्नती, इटहरी-१३, सुनसरी	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	इटहरी ११ दुर्गा पञ्चायन मन्दिर देखि पश्चिम इटहरी १३ फुलबारी टोलको चोक हुँदै टावरटोल सानो नहर सम्मको बाटो स्तोरन्नती, सुनसरी	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	बाङ्गे बजार देखि वडा नं. ६ बसपार्क सम्को सडक स्तरोन्नति बह्रहक्षेत्र ७	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	क्याम्पा चौरीबाट चतरा जाने सडक स्तरोन्नति बराहक्षेत्र ७ सुनसरी	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	मरिया बक्राहा ट्रसपुल, सुनवर्षी १ चप्रमारी मियाटोलबाट गोपाल थापा टोल जाने सडक	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	अरिया माहाराजथान देखि भल्खुवा जंगल हुँदै सदिर मियाको घर सम्म माटो तथा ग्राभेल	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	सुगा बजार देखि पुर्व दक्षिण बक्राहा बाध सडक स्तरउन्नती, सुनवर्षी २	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	राम बाहदुर राजवंशीको घर देखि पुर्व दक्षिण सुनवर्षी ३ जाने बाटो स्तरोन्नती, सुनवर्षी ४	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	नगरकोट बानडाडा ड्रेन तथा ग्राभिलिड धरान-११	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	सरनपुर देखि केरौजा सम्म स्तरोन्नती, सुनवर्षी ६	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	विजय मण्डलको घर देखि वेन्देसरी चौक सम्म स्तरोन्नती, सुनवर्षी ५	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	गणेश मन्दिर चौक सौटा देखि तारामणी चौहानको घर हुँदै जाने बाटो	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	मगर टोल सिरान सडकमा सुईतर्फ ड्रेन निर्माण रतुवामाई १०	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	सिकीमे टोल बाट युवराज पौडेलको घर हुँदै फुकुटोला सम्मको सडक स्तरउन्नती रतुवामाई ८	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	लक्ष्मी चौक बजार देखि क्वाटर चौक हुँदै देवी बाहादुर प्रधानको घर हुँदै बक्राहाको बाध सम्म स्तरउन्नती रतुवामाई १०	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	सोमबारे बजार पश्चिम मगर टोल हुँदै गोपाल थापाको घर हुँदै जी.पी.मार्ग सम्म रतुवामाई १०	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	बुडाथोकीको घर देखि पश्चिम नाग नागेश्वर मन्दिर हुँदै परेवा खोपी जोडने बाटो रतुवामाई ५	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	सुवास न्यौपानेको घर हुँदै दक्षिण कार्कीको घर सम्म रतुवामाई	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	भिम र अमृत बिकको घर हुँदै फिर्ना चौधरको घर सम्म ड्रेन सहीत ग्वाले अधुरो सडक इटहरि १० सुनसरी	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	साकेला मन्दिर देखि दलीत बस्ती हुँदै उत्तर पल्ले कादुपाडा जोड्ने सडक स्तरउन्नती,रतुवामाई ६	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	छालगाछी देखि रतुवामाई वडा नं. २ हुँदै सोनापुर सोनामाई मन्दिर सम्म स्तरोन्नती रतुवामाई	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	कल्याणपुर सडक संजाल एजिड बाल सहीत स्तरीय ग्राभेल रतुवामाई १ सुरु विन्दु निराज पौडेलको घर	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	अचन लाल शर्मा को घर देखि पुर्व दक्षिण थाना हुँदै बोदर जोडने बाटो स्तरीय ग्राभेल रतुवामाई २	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	खगेन्द्र श्रेष्ठको घर देखि इटहरा जाने बाटो ग्राभेल, रतुवामाई ९	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	महेश ताजपुरीयाको घर देखि पुर्व पिपल बोट हुँदै हर्षालु दासको घर हुँदै कल्वट सम्म सडक स्तरउन्नती रतुवामाई ३	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	हनुमान चौक देखि उत्तर यादव टोल हुँदै झुकीया जाने सडक स्तरउन्नती रतुवामाई ४	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	पवित्रा चौक बाट धनमाया नेपालीको घर हुँदै मौलीबारी जाने सडक स्तरउन्नती रतुवामाई-१०	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	राधाकृष्ण मन्दिर देखि देवितामाङ्ग टोल सम्म सडक स्तरोन्नति रतुवामाई ८	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	दाम्मभिद्रा झुनावरी सडक बाट भुल्काडोभा हुँदै विश्वनाथ मन्दिर सम्म सडक स्तरोन्नति रतुवामाई ८ र ९ सुरु विन्दु वडा नं ८	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	जनता मा.वि स्कुल देखि तित्रिको फेदसम्म सडक स्तरोन्नति रतुवामाई ९	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	कंचन गंगगाईको घर देखि उत्तर धोपाटोली चौक हुँदै डागी टोल जाने सडक रतुवामाई ४	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	यम चौहानको घर देखि विरेन राइको घर सम्म बाटो स्तरउन्नती, सुनवर्षी १	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	सुनवर्षी ४ नं सिमाना देखि राजेन्द्रको घर हुँदै वडा नं ९ को सिमाना सम्म,सुनवर्षी ५	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	लेख बाहदुर बस्नेतको घर हुँदै डाम्राभिद्रा कार्की चौक जोड्ने सडक रतुवामाई	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	ज्योति मार्ग बिराटनगर वडा नं ३ को कार्यालय सम्म बिराटनगर ३	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	सुनदरहरैचा १० सीतल मार्ग परिवर्तन टोल केरावारी जाने बाटो	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	शंभु पौडेलको घर पछाडिदेखि राजमार्गसम्म एजिङ्ग प्लस कालोपत्रे बुढीगंगा १	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	बुढीगंगा जीवन सुतियारकोदेखि मनमोहन पोलिटेक्निक पश्चिम गेटसम्म जाने बाटो	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	शंभु पौडेलको घरदेखि आरती उद्योगको उत्तर बालसम्म एजीङ्ग ब्लक बुढीगंगा १	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	सुनझोडा सामुदायिक वनदेखि बासेचौरी सिमसार जाने कालोपत्रे बाटो उर्लावारी २	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	समृद्धि मार्ग नाला सहितको कालोपत्रे बुढीगंगा १	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	शान्तिपुर पश्चिम लिला दाहालको घर हुँदै जाने सडक ड्रेन सहित स्तरोन्नति रतुवामाई- ६ मोरङ	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	गोपाल पौडेलको घर दक्षिण लता न्यौपानेको घर हुँदै त्रिवेणि चौक जोड्ने बाटो सुन्दरहरैचा -७	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	राम कुमारी चौधरीको घर पुर्व नितु खतिबडाको घर हुँदै वराहा टोल सम्म पेवर्स जडान रामधुनि ९ सुनसरी	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	सुनौलो मार्ग बाट पश्चिम हिम शिखर मार्ग पेवर्स लाउने कार्य बिराटनगर -३	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	साल्पा मार्ग हुँदै सृजना रिता मार्ग बिराटनगर- ४ मोरङ	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	भगवती मार्ग स्तरोन्नति बिराटनगर -४ मोरङ	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	पानिटघाङ्गे दक्षिण चण्डिटोल बाटो स्तरोन्नति कानेपोखरि ७ मोरङ	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	मन पाल राइको घर देखि डि वी सरको घर सम्म , सुनवर्षी १	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	महेशपुर प्रगति टोल हुँदै परोपकार घाट सिंधिया खोला सम्म बाटो स्तरोन्नति कटहरि १ मोरङ	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	हाटखोला ज्ञान बहादुर कार्कीको घर जाने बाटो स्तरोन्नति बिराटनगर ८	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	आरसीसी पुल इनरुवा २ बलराम भगतको घरदेखि पश्चिम	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	वडा ६ तेज नारायण ताजपुरीयाको घर देखि पश्चिम नगरपालीका सम्म स्तरोन्नति,सुनवर्षी ६ मोरङ	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	विश्वकर्मा देखि शंकर चौधरीको घर हुँदै वडा ७ जानकी आ.वि. सम्म स्तरोन्नति, सुनवर्षी ८ र ७	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	शंकर भुजेलको घर देखि दक्षिण वडा जाने होलीमा ट्रेस पुल,सुनवर्षी १	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	सतार टोल बासु हस्ताक घर अगाडीको धाद्रा सुनवर्षी १	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	खिकीरडाङ्गी हटिया देखि दक्षिण ५ नं वडा सिमाना सम्म,सुनवर्षी ६ मोरङ	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	सीताराम आ.वि.देखि कालीथान हुँदै सिक्टी सम्म सडक,सुनवर्षी ७ मोरङ	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	वडा ९ को सतसंग कुटी दक्षिण मिरा साहको घर हुँदै लक्ष्मी धाम सम्म,सुनवर्षी ९ मोरङ	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	पण्डित टोल देखि माला पण्डित घर हुँदै पूर्व जाने साडक स्तरोन्नति बाटो सम्म,सुनवर्षी ९	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	वि.पि. सेवा केन्द्र देखि वेलडाङ्गी सम्म स्तरोन्नति,सुनवर्षी ९	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	कसेनी मुक्तीघाट जाने सडक नवदुर्गा मन्दिर बाट बक्राहा खोला सम्म स्तरोन्नति रतुवामाई-५	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	मण्डली टोलको बक्राहा बाँध देखि सुनवर्षी-३ खएरवारी जाने बाटो रतुवामाई-५	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	धानखेती खोलिटाटार हुँदै वडा कार्यालय जाने सडक कालोपत्रे,मिक्लाजुड गापा मोरङ	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	नमुना मार्ग (बगरकोट) सडक कालोपत्रे,धरान उप महानगरपालिका सुनसरी	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	सिडिया प्रभात कलब को घर देखी पानी टेन्की रिङ्गरोड सडक कालोपत्रे, रामधुनी न पा सुनसरी	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	भाउन्ने आमतेल सडक	२,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	दौलतपुर नहरपश्चिम देखि झरुवा चौधरीको घर हुँदै जाने सडक स्तरोन्नती	५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	विराटनगर-४ जामुनगाछी आयुर्वेद मार्ग सडक कालोपत्रे	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	काडुपाडा चोक उत्तर दोष्र पौडेलको घर हुँदै कालोपत्रे सडक सम्म रतुवामाई ६ मोरङ	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	इनरुवा ना पा कार्यालय अगाडी देखी पूर्व प्रमोद पोदारको घर सम्म कालोपत्रे,इनरुवा न.पा. १ सुनसरी	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	नयु सागरमाथा नेचुरल फर्म पथरी शनिधरे ५ मौली बारी देखी उर्लावारी ८ र ९ वडा हुँदै गुरुङ्ग चोक जाने बाटो कालोपत्रे	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	नेपाल टिम्बर पछाडीको बाटो कालोपत्रे,इटहरी उप.म.न.पा. १० सुनसरी	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	रिलायन्स पछाडीको बाटो कालोपत्रे,इटहरी उप.म.न.पा. १० सुनसरी	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	लोकप्रिय मार्ग कालोपत्रे धरान उप म न पा १७ सुनसरी	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल ७ नं. गुल्म हेड क्वार्टर हलेसी खोटाङ्ग देखि दिक्तेल बजार हाटडाँडा सडक स्तरोन्नती कार्य	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	फक्ताङ्गलुङ मार्ग कालोपत्रे,धरान उप महानगरपालिका सुनसरी	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	लालभिन्ती यलम्बर चोक सडक कालोपत्रे ,मिक्लाजुङ गापा मोरङ	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	बवियाबिर्ता रंजनी कजिमान्चोक् फर्सदंगी हुँदै दोभानाघट गन्धिअस्रम् दोवरिया थान हुँदै सुन्वरसी सडक निर्माण	२,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	यलम्बर चोक देखी दक्षिण सहिद चोक (पृथ्वी मार्ग) सम्म कालो पत्रे बेलवारी न.पन.४	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	सन्जिवनी टोल स्थित नहर पुर्व सडक स्तोरउननेति बुढिगंगा १ मोरङ	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	धौलागिरि मार्ग स्तोरउनन्ति धरान १५ सुनसरी	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	सनेस रामको घरदेखि पश्चिम हुँदै कोढिया चौक सम्म सडक निर्माण बुढिगंगा ५ मोरङ	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	मेनहाइवे बाट लिम्बुवाईको घर सम्म नमुना मार्ग बुढिगंगा १ आरति उत्तर मोरङ	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	बेरिाटनगर महानगरपालिका चक्रपथ निर्माण योजना, मोरङ	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	इनरुवा दुहवी सडक योजना, सुनसरी	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	तनसरी खोलामा पक्की पुल निर्माण मिक्लाजुङ ५ मोरङ	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	शुक्रवारी उत्तर किस्ती पुल सुन्दरहरैचा १२	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	डम्भिडा उल्लुभुङ सुबेदी चोक हुँदै कटनु झुनावारी सडक	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	बुढी गंगा १ पुष्पलाल चोक नवज्योती मार्ग खद्रा टोले पुर्व नहर देखी मम्मोहन पोलिटेकनिक सडक	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	केरावारी १ र ३ जोड्ने खदम खोला फेदिमा पक्की पुल निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	किसान चोक टाडी आइतवारे रवि सडक	२,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	दरवेसा देखी धानपाल ५ - फुटानीचोक - गडी घञ्जा सम्म मोटरबाटोव (धनपाल गापा ५ र ६)	२,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	हनुमान चौक देखि झुकीया दुर्गा मन्दिर पैयामारि जोड्ने सडक रतुवामाई	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	बर्जु ४ छरहदी देखि ५ हुँदै ६ इलाका प्रहरी कार्यालय गढी गापा इटहरी	२,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	खुङ्गा मुनि देखि नाका हुँदै बोर्डर सम्म ग्राभेल रतुवामाई २	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	कदम महतोको घर देखि पश्चिम लौबाली डंगा सम्म सडक स्तरउन्नती रतुवामाई १	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	घनश्याम सिवाकोटीको घर देखि परेवा खोपी तिरना चौक स्तरोन्नति, रतुवामाई ५	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	भद्र चौक देखि सिजुवा ,सातमेडी हुँदै उर्लावारी जोडने सडक स्तरोन्नति तथा कालोपत्रे	२,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	नन्दकुमार खतीवडाको घर देखि शिवालय मन्दिर हुँदै अनन्त चौक जोडने सडक रतुवामाई-६	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	लप्पन टोल देखि जनता मा.वि. शिव कुमार धिमालको घर सम्म सडक निर्माण रतुवामाई ९	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	भौडाहा चौक देखि पूर्व थारु टोल हुँदै गोठेडाडा देखि इटहरा बजार जाने बाटो सम्म सडक स्तरोन्नति रतुवामाई ९	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	सिरजंगा पुल देखि पश्चिम पाथिभरा स्कुल हुँदै पश्चिम दक्षिण संजिवनी टोल को पुल सम्मको जोडने कोइलीडागी सडक रतुवामाई ८,	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	सोटा चौक देखि शान्तिपुर हुँदै उल्लुघुटु स्कुल सम्म सडक निर्माण, रतुवामाई	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	पिडाली चौक देखि झुर्किया हुँदै कल्याणपुर चौक सम्म सडक स्तरोन्नति रतुवामाई	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	हटिया डाँडा देखि बक्राहा आर्यघाट झोलुङ्गे पुल सम्म सडक निर्माण रतुवामाई १	८०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	घिनाघाट (फुशपलाल चौक) देखि बिरट्चोक सम्म	१,९०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	महेन्द्रनगरको बांगेबाट हल्दिया कालाबंजर तिनकुने भलुवा चौरी हुँदै धरान जाने सडक	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	राम लक्ष्मन् मार्ग बिराट नगर १८ देखि जहदा बोर्डर सम्म	१,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	इटहरी १४ (ढोकापुल) शुक्रबारेहाट हुँदै गढीगापा १ धनपुरी , दुहवी इनरुवा सडक	२,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	इनारुवा न पा ५,६ हुँदै रामधुनी न पा १ सैनिमैनी सडक	२,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	इटहरी ५ (मितेरीपुल) देखि मदनमार्ग सडक निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	शिवचोक देखि भारतीय सिमा बिरपुर सम्म सडक निर्माण कोशी गापा४	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	धरान १५ निरज बस्ति हुँदै हर्दिया पेलपुर ढाडे कन्यापोखारी सडक घ न प १,५ ४	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	बेलवारी न पा बार्ड नं.११ प्रगतिमार्ग-जुराहा-पृथ्वीमार्ग बडा कार्यालय पश्चिम मिलनटोल माझीगाउँ सभापुर भक्काचोक पूर्व जनता मा वि हुँदै जाने सडक	३,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	मोतिपुर शुक्रबारे हटिया देखि गिदनिया खोला सम्मको सडक	१,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	बिराटनगर बार्ड न ५,६,११,१२ हुँदै जोगवनी बोर्डर जोड्ने सडक	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	पथरी जाते ज्यामिरे सडक	१,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	जी पी मार्ग (झप्परताल ,बरडंगा ७ बोर्डर देखि हुलाकी मार्ग सम्म)	२,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	कटहरी गा पा ५ रिंगरोड पश्चिम बाट खोरिया महेश पुर हुँदै कृषि बजार सम्म	१,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	लेटाङ ६ नं. बुधबारे सडक	२,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	शक्ति मार्ग बेलगाछी ग बिराटनगर म.न.पा.१ मोरङ	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	सिताराम मार्ग (मणी घिमिरेको घर देखि पुण्डरी धमलाको घर हुँदै रुद्र देवीको घर सम्म स्तरोन्नति निर्माण बुढीगंगा १	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	राधाकृष्ण मन्दिर हुँदै बडा कार्यालय सडक,कानेपोखरी १	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	लोकतान्त्रिक मार्ग स्तरोन्नति इटहरी ५	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	सुर्योदय मार्ग स्तरोन्नति बिराटनगर ३	४०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	माइनी टोलको बक्स पूल उर्लाबारी वडा- ८, मोरङ	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	पेरागन बोर्डिङ स्कुल जाने सडक स्तरोन्नति पेरागन मार्ग विराटनगर ३	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	युनिक मार्ग बाट कोभिड अस्पताल जाने सडक स्तरोन्नति, रामधुनी वडा नं. ५	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	पि.एच.सी देखि दक्षिण भवानीपुर हुँदै देवानगञ्ज जोड्ने सिमाना सम्म सडक कालोपत्रे गर्ने कार्य गठी गा.पा ६	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	जहदा वडा नं ६को चन्द्रानन्द साहको घरदेखि दक्षिण जाने भारतको सिमाना सम्मको सडक कालोपत्रे, जहदा गाउपालिका वडा नं ६	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	जइसी चौक पिपलगाछी ३२ नहर जाने सडक स्तरोन्नति बहक्षेत्र ७	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	जाप्रीति मार्ग स्तरोन्नति विराटनगर १२	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	रामधुनी ८ नहर देखि मदन टोल हुँदै बसाह जाने सडक स्तरोन्नति रामधुनी ८	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	सर्वोदय मावि देखि पश्चिम मुसहरी टोल उत्तर र मुस्लिम टोल हुँदै तालेमूल कूरान आ वि देखि पूर्व डोमाई यादवको घर हुँदै रामटोल भएर गदिया खोला सम्मको ७ किमी बाटो कालोपत्रे, धनपालथान गाउँपालिका वडा नं ७	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	वन कार्यालय असन टोल प्रवेश मार्ग हुँदै रानि विराटनगर ६ लेन हाइवे जोड्ने सडक स्तरोन्नति कार्य विराटनगर ३	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	सगरमाथा मार्ग क र ख महायज्ञ मार्ग सडक स्तरोन्नति विराटनगर ३	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	हरि पराजुलीको घर उत्तर इन्ज बास्तोलाको घर जाने सडक स्तरोन्नति बुढीगंगा १ नवजोति मार्ग	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	सिप विकास तालिम केन्द्र पूर्व देविस्थान मार्ग सिंगीया खोला सम्म सडक स्तरोन्नति, बुढीगंगा गा.पा १ मोरङ	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	रंगेली रोड दानावती हटिया देखि दक्षिण मायागंज हटिया हुँदै राधाकृष्ण मन्दिर जाने बाटो कालोपत्रे, धनपालथान गाउँपालिका वडा नं ३	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	महेन्द्र आ.वि पश्चिम कटनु खोला सम्म सडक स्तरोन्नति रतुवामाई ८	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	खार्जी ग्रीन पार्क पश्चिम नयाँ मार्ग नहर सम्म जाने सडक विराटनगर ४ मोरङ	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	शान्ति टोल मार्ग स्तरोन्नति उर्लाबारी ७, मोरङ	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	शौगात मार्ग स्तरोन्नति विराटनगर -२	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	इन्द्रपुर सहकारी संस्था देखि श्रृजना चौक सम्म सडक स्तरोन्नति सुन्दरहरैचा न.पा ९	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	देविगंगा चौक दक्षिण अर्जुन घिमिरेको घर पूर्व को सडक बेलवारी न.पा. ९	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	सिंघीया खोलाको पक्की पुल विराटनगर -कटहरी जोडन	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	अनन्त मार्ग सडक स्तरोन्नति विराटनगर -१२	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	अम्बरलाल चौधारीको घर देखि दक्षिण शारदा टोल सम्म सडक स्तरोन्नति , इनरुवा -५	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	लालिगुराँश मार्ग पुष्पलाल चौक देखि पश्चिम पाण्डेको घर देखि खातिवाडाको घर उत्तर तर्फ सडक स्तरोन्नति, विराटनगर -३	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	तारा न्योपानको घर देखि निरु देवको घर सम्मको सडक स्तरोन्नति विराटनगर -८	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	ब्रह्मकुमारी राजयोग सेवा केन्द्र कर्सिया बजार धनपालथान वडा नं ४	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	नुरी मत्तव मदरसा देखि पश्चिम नहर सम्म सडक स्तरोन्नति कोशी गा.पा ३	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	आनन्द टोल सडक स्तरोन्नति (गणेश कार्कीको घर हुँदै रमेश कटुवालको घर सम्म) बुढीगंगा १	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	वडा कार्यालय छेउबाट उत्तर कृष्ण मार्ग स्तरोन्नति विराटनगर ४	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	हातेमालो चौक देखि दक्षिण तर्फ जाने सडकमा आर.सि.सि. नाला निर्माण इनरुवा ५	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	सिद्धेश्वर महादेव मन्दिर सामुदायिक भवन निर्माण रामधुनी ८	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	सानो राङ्चाबाट विमिरे जोड्ने सडकमा पूल केरावारी ६	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	सिद्धार्थ टोल काप्ले टोल सडक कल्भर्ट,कानेपोखरी २	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	नवोदय मार्ग ढकाल चौक खड्ग बुढीगंगा १	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	रंगटोली थलाहा जाने बाटो,ग्रामथान ३	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	स्वास्थ्य चौकी जाने बाटो हरेचा मोड सडक निर्माण,सुन्दरहरैचा न.पा.१२	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	गणेश चौक हुलाकी सडक देखि उत्तर गणेश मार्ग दिपक श्रेष्ठको घर सम्म गणेश मन्दिर बाट उत्तर आपिशा जटियाको घर हुँदै सविता पोखरेलको घर सम्मको सडक स्तरोन्नति विराटनगर ४	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	रानिपथ देखि मलाया रोड सम्म थलाहा मार्गमा सडक स्तरोन्नति विराटनगर १३	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	दुर्गा भट्टराईको घरबाट ग्रामथान ७ खोटन तबदारको घर सम्म दिन्नाथ मार्ग सडक स्तरोन्नति सुन्दरहरैचा १	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	ओसियन मार्ग क बाट ओसियन मार्ग ख हुँदै सुर्जोदय टोल जोड्ने सडक स्तरोन्नति इटहरी १० सुनसरी	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	रमाईलो मार्ग सडक स्तरोन्नति विराटनगर वडा नं. ५	३१,५०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	सिद्धेश्वर मार्ग स्तरोन्नति विराटनगर ४	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	शिवजि चौक देखि मिलन चौक जाने बाटो स्तरोन्नति पथरि शनिश्चरे ८ मोरङ	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	वि.पि नेत्र प्रतिष्ठान जाने सडक स्तरोन्नति रतुवामाई ६ सैँटा	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	सुर्यमार्ग स्तरोन्नति सुन्दरहरैचा १० मोरङ	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	वृन्दावन गौसला देखि सुर्य नारायण मन्दिर सम्म जाने सडक स्तरोन्नति सुन्दरहरैचा ५	६०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	त्रिवेणी कृषि सडक सुन्दरहरैचा वडा नं. ४	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	वडा कार्यालय दक्षिण थलाहा जाने सडक स्तरोन्नति ग्रामथान ४	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	भुन्के चौक देखि कोशी राजमार्ग जोड्ने सडक स्तरोन्नति इटहरी वडा नं. २	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	दुर्गा भट्टराईको घरबाट ग्रामथान ७ खोटन तबदारको घर सम्म दिन्नाथ मार्ग सडक स्तरोन्नति सुन्दरहरैचा १	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	दलेली बजार बाट राजगंज जाने सडक स्तरोन्नति कानेपोखरी २ र ३	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	राम जानकी मन्दिर देखि दक्षिण मिठी चौक सम्म सडक स्तरोन्नति इटहरी १६	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	ओसियन मार्ग क बाट ओसियन मार्ग ख हुँदै सुर्जोदय टोल जोड्ने सडक स्तरोन्नति इटहरी १० सुनसरी	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	पृथ्वी टोल सफल मार्ग स्तरोन्नति विराटनगर ३	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	गुराँश मार्ग खार्जी गोपी सडक स्तरोन्नति विराटनगर ०४ मोरङ	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	१ नं वडा कार्यालय पश्चिम मिलिजुली टोल हुँदै चन्दा पराजुलीको घर सम्म सडक स्तरोन्नति बुढीगंगा १	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	विध्वककर्मा चौक देखि पूर्व प्रेम रामको घर सम्म सडक स्तरोन्नति विराटनगर ८	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	हरिसचन्द्र आ.वि.देखि महेन्द्र आ.वि.सम्म,सुनवर्षी ८ मोरङ	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	जहदा ३ इट्टा भट्टा देखी जहदा २ हरिनगरा जाने बाटो निर्माण,मोरङ	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	झुम्का -देवानगंज-बोर्डर सडक स्तरोन्नति, सुनसरी	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	प्रेरणा मार्ग सडक स्तरोन्नति विराटनगर-६	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	जेसिस मार्ग हुँदै इलाका प्रसाण कार्यालय जाने सडक स्तरउन्नती दमक ९	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	सिनेमा हल देखि सप्तकोशी क्याम्पस गेट जोड्ने सडक स्तरोन्नति बराहक्षेत्र ६	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	प्राञ्जिक मार्ग विराटनगर १२ कोशी प्रोजेक्ट सडक स्तरउन्नती	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	रामसीता मन्दिर देखि हरिजन आधारभुत विद्यालय सम्मको सडक स्तरोन्नति भोक्राहा नरसिंह ७ सुनसरी	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	सामुदायिक मार्ग विराटनगर ५	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	ओझा टोलमा बाटो स्तरउन्नती रंगेली ३ मोरङ	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	प्रतिभा मार्ग स्तरोन्नति, विराटनगर ४	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	जक्सन चोक देखी खेमनाथ गुरगाइको घर सम्म जाने बाटो स्तरोन्नती,उर्लावारी न.पा. ४ मोरङ	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	तुलामडान टोल देखी पूर्व हुँदै एकिकृत दलित बस्ती(सुकुमबासी टोल) सम्म सडक निर्माण,जहदा १ मोरङ	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	पूर्णीमा लावतीको घर पूर्व हुँदै सरिता पुरी र विजय सुब्बाको घर पूर्व सम्म नाला तथा ग्राभेल,विराटनगर म.न.पा. ६,मोरङ	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	जामून गाछी देखी सुदमा चोक हुँदै कटहरी ५ को सिमान सम्म,कटहरी ४ मोरङ	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	नवराज न्यौपानेको घर पश्चिम बन्ना टोल कजेला खोला सम्म सडक स्तरोन्नती,रतुवामाई ७ मोरङ	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	सुनवर्षी न.पा.को कार्यालयबाट डायनिया अमरदह बाटो स्तरउन्नती सुनवर्षी ९ मोरङ	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	प्रेम मार्ग उर्लावारी ४ सडक निर्माण आइतवारे	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	श्री रामेश्वर शिव मन्दिर उत्तर नारायण चौधरीको घर सम्म र चम्पा कार्कीको घर पश्चिम केदार पोखरेलको घर सम्म कालोपत्रे,विराटनगर म.न.पा. ६ मोरङ	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	शिव मार्ग पश्चिममा भावना दासको घर देखी पूर्वमा शैलेन्द्र गुप्ता को घर देखी पूर्व सम्म अपुरो ड्रेन र स्तरीय ग्राभेल,विराटनगर म.न.पा. ८ मोरङ	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	कविर मार्ग बेलवारी न. पा. २ सडक स्तरउन्नती बेलवारी २ मोरङ	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	ग्रामथान गा पा १ मिलन चोक देखी धोस्यारे सडक विराटनगर १९ मिलन चोक देखी महेशपुर सम्म,मोरङ	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	ग्रामथान गा पा ७ नेता चोक देखी वाहुनी सडक बहुवर्षिय चिसाङ्ग खोला सम्म,मोरङ	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	विन्दवासीनी मार्ग तथा रचना राईको घर सम्म,सुन्दरहरैचा ४ मोरङ	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	लोचन धमलाको घर देखी बुडीलाल थारु घर सम्म जाने बाटो बेलवारी ९	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	ज्योती नगर टोल नहर पथको साखा बाटोमा सडक स्तरउन्नती विराटनगर ४	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	पर्शुराम भट्टराइको घर पश्चिम नेत्र काफ्लेको घर दक्षिण हुँदै नयाँ बजार चोक सम्म,रतुवामाई ७	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	शान्ति मार्ग स्तरोन्नति मिलिजुली टोल इटहरी २	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	दाम्प्रभिता पूर्व भुल्काडोभा अर्जुन कार्कीको घर सम्म सडक स्तरोन्नति	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	बडा कार्यालय देखि देव गिरिको घर - नारायण -भारतिको घर सम्म सडक स्तरोन्नति, ग्रामथान -६	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	सिक्रियायी सडक स्तरोन्नति विराटनगर १२	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	पथरी शन्धिरे ४ कुशल चोक पश्चिम वडा ४ र ८ सीमाना हुँदै सहिद मार्ग स्तरउन्नती,पथरी शन्धिरे ४ मोरङ	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	राम लक्ष्मण मार्ग स्तरोन्नति, जहदा -१	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	वधुनगर -धुनिकाली आ.वि हसिगिरा डुमरिया ममत सिमाना सडक जहदा	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	एकता मार्ग विराटनगर वडा नं. ३	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	पूर्व भुशा बुकाथरी चौक देखि बर्जु सिचाई सडक स्तरोन्नति	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	डंड टोली झोराहाट कटहरी ७	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	रामप्रसादको घरदेखि दुर्गापुर हुँदै गडेरियासम्मको सडक कालोपत्रे, धनपालथान गाउँपालिका वडा नं १	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	इटहरी उ.म.न.पा. वडा नं. ११ स्थित रिलायन्स पछाडि दुमटोका जोड्ने बाटो कालोपत्रे,इटहरी सुनसरी	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	शिव मार्ग सडक स्तरोन्नति, विराटनगर -४	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	बालुघाट देखि कर्सिया नहरसम्मको ७ कि मी सडक कालोपत्रे, धनपालथान गाउँपालिका वडा नं ५	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	भवानी टोल संस्था गोविन्द चौधरीको घर पूर्व शान्त मार्ग भरत नेपालको जग्गा सम्म ड्रेन र पक्की सडक निर्माणका (१५० मिटर),इटहरी उप.मा.न.पा. १७ (भवानी मार्ग) सुनसरी	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	हरिशंकर साहको घर देखि प्रदिप साहको घर सम्मजाने सडक स्तरोन्नति विराटनगर ८	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	मलाया रोड -जमुन होटल देखि कमला कार्की को घरसम्म सडक स्तरोन्नति	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	लालिगुराँश मार्ग आर आर हस्पिटल दक्षिण सडक स्तरोन्नति, विराटनगर -८	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	बङ्गे वचार गिस खाना साइडकक ढल निर्माण वराहक्षेत्र न.पा. ७ सुनसरी	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	कराईवन चोक पूर्व सोमनाथ दैगालको घर देखी उत्तर टेक प्रसाद अधीकारीको घर मास्तीर सम्म,सुन्दरहरैचा २ मोरङ	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	शिवलय मार्ग बाट गोविन्द पाखरेलको घर सम्म सडक स्तरोन्नति विराटनगर ८	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	सिटौला नहर पारी विराट मेडीकल दक्षिण बाटो निर्माण,बुढीगंगा गा पा २	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	मंगलदिप चौक गोकुलम सडक मंगलमार्ग सुन्दरहरैचा ४	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	नगरकोट वस्ती श्रृजना मार्ग -सेजार्प चौक दक्षिण पश्चिम सडक स्तरोन्नति, धरान -११	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	कानेपोखरी गा पा वडा ४ परनामी डाडा हाती डुन्वा हुँदै महेन्द्र कुमार राईको घर हुँदै भलुवा पैनी सडक मोरङ	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	पाथिभरा टोल मिलन मार्ग हुँदै त्रिवेणी मार्ग जोड्ने सडक स्तरोन्नति इटहरी २ बरगाँछी	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	इस्टर्न स्टार नजिक रानी पथ हरिनन्दन साहको घर सम्मा सडक विराटनगर	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	ज्योती मगर टोल नहर पश्चिम सडक RCC ढलान,विराटनगर ४ मोरङ	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	रामधुनी न पा ६ इचोल देखी जिबीको कलेज सम्मको अधुरो बाटो सुनसरी	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	लक्ष्मि फर्निचर पश्चिम पवित्रा मगरको घर हुँदै पिप्राहा स्कुल जाने सडक रामधुनी न.पा ३	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	भुल्के चौक देखि कोशी राजमार्ग जोड्ने सडक स्तरोन्नति इटहरी वडा नं. २	६०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	नेपालटार मदन भण्डारी राजमार्गदखि उदयपुरगढीको सदरमुकाम जोड्ने पर्यकटीय सडक, उदयपुर	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	विराटनगर-६, रामपुर चोक सत्संग मन्दिर देखि गोविन्द बहादुर बानियाको घर हुँदै नहर जोड्ने सडक	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	जम्बु खोला वोफोई मिलन चौक वडा कार्यालय जोड्ने सडक स्तरोन्नति साकेला गा पा ५ खोटाङ	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	भोजपुर दिडला सडक (तिनतले दिडला खण्ड), बहुवर्षिय सडक	३,६५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	कोबेक विच देख कोबेक पुछार हुँदै आम्बुड जोड्ने सडक म्याडलुड द	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	कार्तिके पहिरे देखि खा.न.पा ४ भौदरे खाँदवारी न.पा जोड्ने सडक	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	हटिया छेउ जोशी गाउँ हुँदै पिपलडाँडा हाड्लुड सम्मको सडक स्तरोन्नति चैनपुर वडा ६ र ७	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	शहिद नेत्र गुरागाई मार्ग मेडलुङ्ग द	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	सिमालीवास एयपोर्ट ग्रउण्डघोलघोले हुँदै तुर्केघाट जाने सडक स्तरोन्नति खाँदवारी न.पा ९	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	पधेरे आरुबोटे सडक खण्ड खाँदवारी	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	बडरेनी सडक खण्ड स्तरोन्नति खाँदवारी न.पा द	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	आमचोक दुभमाना दिडलापु हैखराड एखुवाखोला सडक कालोपत्रे ,आमचोक गापा भोजपुर	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	गुम्बा दलगाउँ भुल्के ओखरे हरवु भन्ज्याड हुँदै मजुवा कपासे समय सडक कालोपत्रे, रामप्रसाद राई गापा बैकुटे भोजपुर	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	दिडला बजार देखि फुर्केथला सडक खण्डमा नाला तथा रिटेनिड बाल निर्माण पडानन्द नगरपालिका वडा नं ४	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	भदौरे दनुवारगाउँ सालबोटे सडक स्तर उन्नती पडानन्द नगरपालिका वडा नं ७	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	भोजपुर दिडला सडक (भोजपुर तिनतले खण्ड), बहुवर्षिय सडक	५,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	डाडाबजार ध्वजेडाई जाने सडक स्तरोन्नति सागुरिगडि ५ धनकुटा	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	कत्लेभञ्जयाङ्ग देखि त्रिवेणी धाम जोड्ने सडक स्तरोन्नति संखुवासभा	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	तल्लो हमेला हुँदै रगुवा खोला कृषि सडक चौविसे ५ बोधे धनकुटा	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	दुम्माना हैखराड एखुवा खोला सडक स्तरोन्नति आमचोक भोजपुर	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	ल्यालडफिल्ड अमर पुरुस बास कोल्ड स्टोर जाने सडक धनकुटा	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	राजारानि सिन्किटार सडक ध.न.पा ९ धनकुटा	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	पिडडाडा बेते टारी सुन्तले हुँदै सान्ने पाखिवास जोड्ने सडक स्तरोन्नति,छथर जोरपाटी गापा धनकुटा	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	आमचोक चिउरी भन्ज्याड घाटे धारापानी सडक स्तरोन्नति ,आमचोक गापा भोजपुर	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	याडभाड, वाकाराड, पृन्चामला पालिभर हुँदै आमचोक जोड्ने सडक स्तरोन्नति, रामप्रसाद राई गापा बैकुटे भोजपुर	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	फलामढुंगा माक्सहुल नावाला (हतुवागढी आमचोक अन्तरपालिका जोड्ने सडक) स्तरोन्नति,हतुवागढी गापा भोजपुर	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	चिउरी भन्ज्याड घोर धारापानी सडक स्तरोन्नति,आमचोक गापा भोजपुर	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	न्यौपाने डाँडा हुँदै लम्सुवाघाट सडक स्तरोन्नति ,पडानन्द नपा ६ भोजपुर	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	गुरुड चोक श्रीनाङ्गी खर्क मुल खर्क सडक स्तरोन्नति महालक्ष्मी न.पा. २	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	हमेला कृषी ग्रामीण सडक चौविसे गा.पा.५ धनकुटा	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	जोशी डाडा देखी तुरके पुल सम्म सडक स्तरोन्नति,पडानन्द न पा १२	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	गौरीगाँउ हाईवे देखि कासीडाँडा हुँदै द नं. वडा कार्यालय जाने सडक स्तरोन्नति साँदवारी वडा नं. ९	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	भण्डारी चौक देखि २ नम्बर वडा कार्यालय जाने सडक स्तरोन्नति फिदिम-२	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	जरायोटर सडकसडक खण्डबाट अरुण गाउपालिका वडा नं ७को चिउरीडाडा वेल्टार हल्ले हुँदै ७ नं वडा कार्यालय जोड्ने बाटो स्तरोन्नती भोजपुर	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	कन्यटार धामटार जोगिडाडाँ सडक मिक्लाजुङ ६ पाँचथर	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	धर्मटार प्राडबुङ भैसे सडक स्तरोन्नति,फालेलुङ गापा पाँचथर	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	मामाखे, खित्सदुक, चिन्डे, देउराली पक्तालुङ सडक स्तरोन्नति,श्रीजंगा गापा ताप्लेजुङ	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	मिक्लाजुङ ४ रवि हुँदै ५ करुडम्बा ६ दुर्दिम्बासम्मको कृषि सडक स्तरोन्नति,मिक्लाजुङ गापा पाँचथर	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	भञ्ज्याङ युवराज बिखे सडक फिदिम १४ पाँचथर	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	दाहालधारा हात्तिटुङगे निबुखोला मेहेलबोटे सडक फाल्गुनन्द १	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	दोभान तिर्तिरे फट्याङ्गे खाते फाकुम्बा साम्तुङ सिन्धोलेङ सडक स्तरोन्नति मैवाखोला गापा ताप्लेजुङ	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	पिपलबोटे बुधुक फेजुङ सडक फिदिम पाँचथर	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	निबुखोला पक्कि पुल मेहेलबोटे सिस्नेरि नवमिडाडाँ सडक पाँचथर	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	हेवाखोला करिडोर पाँचथर	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	निबुखोला करिडोर पाँचथर	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	सिवा खाम्लोदिन मगरगाउ पाल्लेभञ्ज्याङ ओडारे चुनियाडाडाँ सडक फिदिम ५ पाँचथर	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	मौवा-हाङ्गुम-६ न बुधबारे सडक पाँचथर	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	यासोक खाल्डे आडना मौवा सडक पाँचथर	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	स्कुल डाँडा - बाघपानी हुँदै घिसिडटार जोड्ने सडक स्तरोन्नति फिदिम न.पा.-३ पाँचथर	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	सिलसिले-ठिङ्गेपूर-चाम्लिङडाडाँ-ढाडेगाउ च्याङथापू सडक याडवरक-१-२ पाँचथर	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	फिक्कल माडजाबुङ आडना सडक पाँचथर	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	६ न बुधबारे-सोमबारे दुर्दिम्बा तमोर करिडोर सडक पाँचथर	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	धुर्विसे पञ्चमि कोप्चे नागेम्बा सुम्बुवाम आडसराङ सडक फाल्गुनन्द ५ र ७	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	सप्तमी-साराङडाडा-माडजबुङ सडक मिक्लाजुङ-कुम्मायक	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	मध्य पहाडी,मेजर डाँडा,तिम्बु पोखरी पर्यटकीय सडक याडवरक पाँचथर	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	वारेबुङ-लिखिहाङ-भोटेगाउ याडवरक-३ पाँचथर	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	सहिद मार्ग फिदिम-११-१० पाँचथर	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	सल्लेरि सुभाङ पञ्चमि सडक हिलिहाङ पाँचथर	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	जोरकुलो,तिनमौले,फेदायक, पाल्लेभञ्ज्याङ सडक फिदिम पाँचथर	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	रवि आरुबोटे सडक मिक्लाजुङ पाँचथर	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	दुर्गापुर दानावारी देखि इलाम जाने सडक	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	चिसापानि कुरुम्बा आरुबोटे सडक (बहुबर्षे) मिक्लाजुङ पाँचथर	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	भोजपुर अरुण गा पा वडा नं ६ रानीटार देखी औप चौर हुँदै महरौरे जाने सडक स्तरोन्नती	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	तल्लो तामालुङ्ग देखि देउरालीडाँडा सडक स्तरोन्नति साल्पासिलिचो २ भोजपुर	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	साप्चुंवा पाकवामा इखादु जोड्ने सडक,फक्ताङलुङ गापा ताप्लेजुङ	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	नवलपुर पलापु ताप्के डाडा फलाटे भन्ज्याङ ककनी ओखलढुंगा	१,००,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	टयाम्के मैयु कोट गोगने लेखर्क राजते खोला सडक पुल, भोजपुर	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	आम्चोक दुम्माना हैखरांग हसनपुर जोडने एखुवाखोला सडक पुल, भोजपुर	२,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	श्याम खोला पुल भोजपुर	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	थुम्लुङ खोला पुल साल्पासिलिचुङ गापा	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	ऐसेलु खोला पक्कि पुल निर्माण आम चौक ८ भोजपुर	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	राजारानी अठार सय सडकमा छरुवा खोला पक्कि पुल निर्माण चौविसे ८ धनकुटा	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	चिरखुवा खोला पुल षडानन्द नपा ५ र १ भोजपुर	२,२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	महालक्ष्मी न.पा. नागेश्वर मार्ग रामबजार गठ जितपुर हुँदै सिधुवा बजार सम्म सडक-बहुवर्षिय	४,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	डडुवा मानेभञ्ज्याङ वैकुण्ठे बासिखोरा सडकको अर्को दोश्रो खण्ड, भोजपुर राम प्रसाद राई गापा छापगाउँ देखि बासिखोरा आमचोक पूँ बालाङ्गा सडक-बहुवर्षिय सडक	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	विद्युत प्राधिकरण जोड्ने सडक संखुवासभा	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	लम्सुवा घाट झोपू अरुण नदी, भोजपुर	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	धनकुटा-८ र छथर जोरपाटी जोड्ने तांखुवाखोला झो.पु.	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	नेले चारघरे मुक्ली थुलुंग दुधकोशी सडक सोलुखुम्बु (बहुवर्षिय सडक)	४,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	देवानटार विहीवारे हटिया सडक स्तरउन्नती, न.पा.-५, धनकुटा	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	माटेवेरी खाल्टे गाम्नाडटार पोखरी डाँडा हुँदै खिजफलाटे स्तरोन्नती लिखु गा पा र खिजफलारे ओखलढुंगा	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	वादे खनियाखर्क सोपु सडक सडक स्तरोन्नति थुलुङदुधकोशी गा पा ४ सोलुखुम्बु	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	चट्टयाङ पुल वडा कार्यलय हुँदै लाप्चा डादाखर्क सडक, सोलु दु.न.पा गोरखानि	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	गैरि बरडाडा मेचा विहिबारे सडक स्तरोन्नति सोलुखुम्बु	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	ख्याम्पु डुङघुन्सा सिमखर्क लेभ्यु गौरिटाप पत्ताले सडक स्तरोन्नति सोलुखुम्बु	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	चट्टयाङ पुल गोरखानि वडा कार्यलय लाप्चा बुढाखर्क सडक सोलुखुम्बु	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	ठानेखोला सडक निर्माण माम्य दुधकोशी गापा सोलुखुम्बु	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	रुम्जाटार बेलबोटे खानी भन्ज्याङ कुम्लटार सडक कालोपत्रे,चिशखुगढी गापा ओखलढुंगा	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	कुईभीर, नेचा, फरके सडक स्तरोन्नति,चिशखुगढी गापा ओखलढुंगा	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	थुलुङ दुधकोशी १ नेले देउसा ७/८ दिप्लीघाट हुँदै सोताङ महाकुलुङ जाने सडक कालोपत्रे ,थुलुङदुधकोशी गापा सोलुखुम्बु	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	थुलुङ दुधकोशी केन्द्र मुक्ली हुँदै बर्खुघाट सडक स्तरोन्नति,थुलुङदुधकोशी गापा सोलुखुम्बु	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	थुलुङ दुधकोशी ५ नं वडा सुकेदखि लोखिम वडा कार्यलय सडक स्तरोन्नति,थुलुङदुधकोशी गापा सोलुखुम्बु	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	टार केरावारी मजुवा डाडाँ खर्क कोप्चे पोखरी डाडाँ सडक स्तरउन्नती, ओखलढुङ्गा	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	क्रमिटार माझगाड मार्गेश्वरी सडक निर्माण धनकुटा	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	टेम्केमैयुङ् गा.पा. को नागी जिरो प्वाइन्ट देखी खावा पींगडाडा, पान्धारे हुँदै साकेला गा.पा. जोड्ने सडक, भोजपुर	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	बतासे-माचुङ-हिलेभञ्ज्याङ सडक स्तरोन्नति अरुण गा.पा भोजपुर	५०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	कोट हस्पिटल सोर्य बजार बानुवा सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	साविक टक्सर ४ समूडी चोक देखि एयरपोट कम्पाउण्ड पश्चिम ढोका सडक स्तरोन्नति	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	सशस्त्र बल क्याम जाने बाटो भोजपुर	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	देउराली चौक देखि भोजपुर न.पा ६ गुम्बा सम्मको सडक स्तरोन्नति	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	बेते खैरेनी माङ्गमाया लामपाटा काभ्रे हर्केदाप सडक छथर जोरपाटी गा.पा १ धनकुटा	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	अरुण गा.पा ४ वैद्य गाँउ बाट चेचेलुङ्ग आ.व हुँदै कुमाल टर अरुण नदि जोड्ने सडक भोजपुर	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	कुलुङ्ग मलुवा सामुदायिक खेल मैदान निर्माण टेम्केमैयुङ गा पा २ भोजपुर	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	गौडेनी कुलुङ्ग सडक साल्पासिलिदो भोजपुर	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	दिङ्ला चिउराबोटे सोमबारे सडक षडानन्द न.पा १	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	तल्लो तामालुङ्ग देखि देउरालीडाँडा सडक स्तरोन्नति साल्पासिलिचो २ भोजपुर	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	दिदि बहिनी झोलुङ्गे पुल देखि बेलबोटे हुँदै कार्तिकेदार सम्म सडक स्तरोन्नति पौवादुङमा गा.पा ४ भोजपुर	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	देउराली टोलविकास संस्था भित्रको मोरमयाल्ली बोडिङ्ग स्कुलको देखि यैया दवी मन्दिर सम्म सडक स्तरोन्नति धनकुटा न.पा ६	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	खर्याङखुरुङ घुमाउने चौतारा सडक स्तरोन्नति षडानन्द न.पा ५ भोजपुर	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	विजयवास -माचुङ-हिलेभङ्गयाङ सडक स्तरोन्नति अरुण गा.पा भोजपुर	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	अरुण गा. पा. ४ वैद्यगाँउ केचेलुङ हुँदै कुमालटार अरुण नदी जोड्ने सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	तोषी खिम टेवा पर्खाल निर्माण, हतुवागढी-०३ सिन्द्राङ्ग, भोजपुर	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	याचुङटार रुमला बाढुङला सेतोबगर सडक स्तरोन्नति टेम्केमैयुङ ३ भोजपुर	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	याचुङटार रुमला बाढुङला सेतोबगर सडक स्तरोन्नति टेम्केमैयुङ ३ भोजपुर	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	सुन्तले दिङ्ला सतिघाट सडक स्तरोन्नति	१,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	भोजपुर न.पा. वडा १ हिले भञ्ज्याङदेखि वडा न २ को होलैचा सडक, भोजपुर	७,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	ओजेर खोला ट्रस पुल निर्माण, भोजपुर न. पा. ५	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	दिङ्ला बजार देखि पोष्ट प्रसादको घर हुँदै व.न.पा ८ वडा कार्यालय सम्म ग्रावल	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	सित्तलपाटी-किरातचोक-माथिल्लोबाटो हुँदै जलाधार जाने सडक, धनकुटा नपा ७ र ५, धनकुटा	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	भार्ताङ-बेलाराङ सडक स्तरोन्नति, सागुरीगढी गा. पा १०, धनकुटा	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	सिङकुला केरावारी तातोपानी सडक स्तरोन्नति, सागुरीगढी गा. पा ८, धनकुटा	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	रुद्रवारी पाखाटोल थानीडाडा सडक स्तरोन्नति, धनकुटा न.पा ९, धनकुटा	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	आइतबारे सोक्रोपा सडक चौविसे गा. पा, धनकुटा	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	श्यामशिला भीरकोट सडक स्तरोन्नति, पौवादुमा गा.पा.-१, भोजपुर	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	मध्य पहाडी लोकमार्ग देखि प्रजातन्त्र प्रा.वि. हुँदै चौतारा जाने सडक स्तरोन्नति, भोजपुर न.पा.-८, भोजपुर	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	पन्नेधरी तात्तेन रमिते चिनावुङ मोटरबाटो निर्माण स्तरोन्नति ,मिक्वाखोला गापा ताप्लेजुङ	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	दोभान तिर्मिरे फट्याङ्गे खाते फाकुम्बा साम्तुङ सिन्धोलुङ सडक स्तरोन्नति,मैक्वाखोला गापा ताप्लेजुङ	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	थुलुङदुधकोशी-७ चेरखु-लुर्बा सडक स्तरोन्नति,थुलुङदुधकोशी गा.पा.४ सोलुखुम्बु	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	अम्लेडाँडा बाट सार्कि डाँडा तर्ने रिष्टेखोलामा झो.पु., तेहथुम	४०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	ओराङ्ग खोला पुल निर्माण चिचिला गा.पा ४/५	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	सभाखोला पुल बाह्रविशे ३ र ६ विचमा संखुवासभा	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	पीङ्गुवा खोला मोटरेवल पुल तीन्खोपरे सोलमा तेह्रथुम	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	रातमाटे फेदी पिलुवा खोला सडक पुल मादी संखुवासभा	१,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	तुम्लिङटार एयरपोर्ट-होक्से पाँचखपन जोड्ने सभाखोलामा सडक पुल, संखुवासभा	३,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	सभाखोला र लडखुवा खोला सडकपुल-सभापोखरी बह्रविसे, संखुवासभा	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	भोटे खोला सडक पुल सभापोखरी ६	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	हेवा दोभान पिपलेटार पाँचखपन न.पा. ४ र चैनपुर न.पा. ११ जोड्ने हेवा खोला सडक पुल	१,०५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	तुम्लिङटार चेवावेशी हेलुवावेशी जोड्ने चेवा खोला सडक पुल	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, संखुवासभाको भवन जाने पहुँच मार्ग निर्माण	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	आठराई-२ पाक्थिम र फेदाप ५ नामिनतार जोड्ने मोटरेवल पुल, तेह्रथुम	८५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	मुसडखेल सुकनाम जोड्ने लम्बु खोला मोटरेवल पुल, लालिगुराँस न.पा., तेह्रथुम	८५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	धर्मदेवी गा.पा तीनदोभाने झो.पु	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	अजगरा टोल कल्भर्ड निर्माण,चौनपुर न.पा.-९, संखुवासभा	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	नेपालकै अगलो बहुपर्यटकीय झुलङ्गे पुल DPR निर्माण योजना, संखुवासभा	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	घोष्टे झोलुङ्गे पुल निर्माण,सिलीचोड ३ संखुवासभा	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	बुडकुलुङ कामीगाउ सितने खोला झोलुङ्गे पुल फु.न पा ९ ताप्लेजुङ्ग	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	खास्सेवा खोला सुदाप र पौवाव जोड्ने झोलुङ्गे पुल श्रीजंगा ६ ताप्लेजुङ्ग	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	सर्जेपा आहाले किवा खोला झोलुङ्गे पुल हिलिहाड-६	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	फिदिम १२ र १० नम्बर जोड्ने वाधिलुङ झोलुङ्गे पुल	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	भर्याङ खोला सिउरेनी पुछार झोलुङ्गे पुल फिदिम १३ र १४	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	साँचिटार -विरबोटे झोलुङ्गे पुल फालेलुङ-४	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	हेवाखोला बलिभन्ने चोयावन झोलुङ्गे पुल फालेलुङ ४ गुप्ति	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	फालेलुङ ५ विजेटार फालेलुङ ७ एक जोड्ने झोलुङ्गे	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	जोगिडाडा आरुबोटे जोड्ने झोपु पयावा दोभान पर्मानि मिक्लाजुङ ६ र ३	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	फालेलुङ २ बनपाले बाट फालेलुङ ३ जोड्ने झो पु फालेलुङ गापा पाँचथर	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	लामाङ खोला झो. पु. लामाङ खोला सिरिजडगा - ६ ताप्लेजुङ	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	सभाखोला पुल बाह्रविसे ३,६ विचमा संखुवासभा	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	ओक्चे ईवाखोला मोटरेवल पुल निर्माण, मेछ्यायेम ४ र ५, तेह्रथुम	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	सिरुवानी चिन्ने पाखा झो. पो. भर्याङ खोला फिदिम - १३/१४ पाँचथर	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा को तेह्रथुम स्थित फिल्ड अफिस पहुचमार्ग स्तोरन्नति	६०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	टुके चार भैया हुँदै वडा कार्यालय जोड्ने सडक स्तोरन्नति वडा ९ म्याङलुङ्ग	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	सीधुवा शुन:बारे ओखरे मयाङ्गलुंग सडक तेह्रथुम ।	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	सेर्मा जलजले भण्डारीडाडा इसीवु सकानीती अठराइ मेदाप सडक तेहथुम ।	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	गुफा पोखरी चैनपुर बाह्यविसे सडक संखुवासभा	७,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	मानेभन्जयाङ्ग चन्दनपुर हेनुवावेशी सडक संखुवासभा	५,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	संक्रान्ति बजार देखि खाम्लालुंग हुँदै सन्दु भण्डारी डाँडा सडक निर्माण, तेहथुम	४,१३,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	संक्रान्ति बजार देखि खाम्लालुंग हुँदै सन्दु भण्डारी डाँडा सडक निर्माण, तेहथुम (बहुवर्षिय सडक)	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	खोपकेन्द्र डम्बे डाडा सडक स्तोरउन्नति म्याडलुड - ४ तेहथुम	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	लिम्बुवान चोक, तोक्मा सिरान, मेरिडबुड हुँदै पोक्लावाड सडक स्तोरउन्नति,फेदाम गापा तेहथुम	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	कृष्ण बाहदुर कार्कीको घर देखि बालेशवर गुफा जाने बाटो स्तरोन्नती,चैनपुर न पा ७ संखुवासभा	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	हटिया छेउ जोशी गाउँ हुँदै पिपलडाँडा हाडलुड सम्मको सडक स्तरोन्नति चैनपुर वडा ६ र ७	८०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	चैनपुर बाह्यविसे (चैनपुर हेवा खण्ड) सडक संखुवासभा	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	तुम्लिडटार लम्सुवाघाट झो. पु. पहुँदुमार्ग	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	आठराई ७ पिप्ले र फेदाप ५ नर्कटे जोड्ने मोटरपुल,तेहथुम	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	सिमालीवास देखी एयरपोर्ट ग्राउण्ड घोलघोले हुँदै तुर्केघाट जाने मोटरबाटो र नाली निर्माण खादवारी नपा ९ संखुवासभा	६५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	हिमालयन मा. वि. खेलमैदान खादवारी-१	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	सडेकमा चोकटे जोड्ने झो.पु.,मकालु-५, संखुवासभा	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	गहिरिगाउँ थोकचुङ्ग देउराली सम्दु सडक स्तरउन्नती ,मैछ्यायेम-१,तेहथुम	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	छिडीवर यांखुवा सडक स्तरोन्नती, आठराई-७, तेहथुम	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	चूहानडाँडा कोहलटार ढल्केवार थोकलुंग सडक स्तरउन्नती,आठराई-६/७ तेहथुम	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	आठराई मंसारी थोकलुंग फेदाप भिममार्ग सडक स्तरउन्नती, आठराई, तेहथुम	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	याक्चुवा मविर सोती डाँडाकटेरी सडक स्तरउन्नती, मैछ्यायेम-३, तेहथुम	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	सिलिवुड हुँदै सामदिस्थल चौकि डाँडा जाने सडक आठराई गा.पा.१ तेहथुम	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	माडसिम्मा कृषि सडक निरन्तर ट्रयाक ओपन,मकालु गापा संखुवासभा	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	आठराई गापा ७ थोकलुड (साविक वडा नं. ८) ओली डाडा छेउबाट सुरुभई खाल्डे घुम्ती जोड्ने सडक ट्रयाक ओपेन,आठराई गापा तेहथुम	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	पिलुवा खोला पुल, बिहिवारे, चैनपुर न.पा १(गुफापोखरी-चैनपुर-बाह्यविसे सडक)	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	हेवा खोला पुल, चैनपुर न.पा ६ (खादवारी-लिडलिड-चैनपुर सडक)	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	बुढाकुलुड कामी गाउँ झो. पु. सिस्ने खोला फुडलिड - १० ताप्लेजुड	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	सिस्नेरी फागुटार झो. पु. लुवाफु खोला फालेलुड - ८ पाँचथर	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	जोरपोखरि ,गौसारा ,सुम्लिबुड हुँदै भालुखोप जाने मोटरबाटो हिलिहाड ५	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	लाक्चुङ्ग दुगला ओखाबु स्वस्थ्य चौकी आगूसान्थाक्रा सडक स्तरोन्नति मेरिडदेन १ ताप्लेजुङ्ग	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	वारेबुड-लिखिहाड-भोटेगाउ सडक स्तरउन्नती, पाँचथर	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	सहिद मार्ग सडक स्तरउन्नती, पाँचथर	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	रवि आरुवोटे सडक स्तरउन्नती, पाँचथर	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	कृषि सडक ज्यामिरे स्कूल विजुली पावर हाउस हुँदै साप्सु जोडिने सडक स्तरउन्नती, फाल्गुनन्द-४, ज्यामिरे, पाँचथर	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	फुडलिङ ८ बन्चरे नाडखोल्याङ हुँदै पाथीभरा याडवरक गा.पा जोड्ने मोटर बाटो स्तोरन्नती, ताप्लेजुङ	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	कात्कीके-सालवोटे-मादिबुङ-लिम्बुदिन-मेहेले सुरङखिम हुँदै कन्चनजङ्गा जाने सडक विस्तार, ताप्लेजुङ	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	"तुतिया-थाङ्गनापा-खुलाशङ्गाटार-मगर चेप्पा-डाँडा गाँउ आँसु भञ्ज्याय पापुडेन मछेबुग थोक लिम्बा फालेलुङ गा.पा जाने सडक स्तरउन्नती"	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	सुलुम्फी आशमारे हुँदै वडा कार्यालय जानेबाटो स्तरउन्नती	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	सल्लेरी सुभाङ पञ्चमी सडक	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	फिदिम शिवालय नाडलपा फजाङ्ग छिन्तापु सडक स्तर उन्नती	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	पिचवा लुडलेवा कृषि सडक स्तरोन्नति फाल्गुनन्द गा.पा ५	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	कृषि सडक याम्बापुङ्ग देखि टोनिजा चौक सम्म स्तरोन्नति फाल्गुनन्द गापा ५	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	ठाडेखोला देखि तिम्बुङ पोखरी जाने सडक स्तरोन्नति सिदिङ्गवा ७ ताप्लेजुङ्ग	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	ओखवोटे खेवाधाम खोलामा झो. पु. निर्माण, पाँचथर	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	जिमीमोखरी जोर धारा देखि ओरालो वसपार्क सम्म सडक स्तरोन्नति फुडलिङ न.पा ४	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	ठाडेखोला देखि तिम्बुङ पोखरी जाने सडक स्तरोन्नति सिदिङ्गवा ७ ताप्लेजुङ्ग	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	ढाँड गाउँ बाटोघर गैरिगाउँ मेदिमुङ सडक फुडलिङ -३ ताप्लेजुङ	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	सिवा खेजेनिमा वाग्मा पोखरी फुडफुडे झर्ना पापुङ सडक निर्माण ताप्लेजुङ	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	कावेलि करिडोर अन्तर्गत भाँटार याम्फुदिम सडक निर्माण ताप्लेजुङ	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	कावेली खोला तेखादिन देउराली डाँडा चिण्डेचोक मो वा सिरिजंगा ६ मामाङखे ताप्लेजुङ	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	सेरेजा बेघा चोक -नुनथला-चनौटे -असोजे -साथुम्के - सुकाढाप मोटरबाटो याडवरक-	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	दवाइपानी पुछारे मझौले सिटेनी छिन्तापु मो वा फालेलुङ ६	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	नाम्दुखोला गुम्बाडाँडा इथुङ्ग मोटरबाटो फिदिम-८	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	जौबारी गुरुधुम फुल्पा मोटरबाटो फिदिम-१४,	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	घोर्साई गाउ, पचिसे गोलाई ,टर्के पहरा, आसमाने ,हिलिहाङ ६ जोड्ने मोटरबाटो	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	पन्चमी तुम्बुङ भोटेगढी मोटरबाटो हिलिहाङ -३	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	माल्बासे भालुखोप हिलिहाङ ३ डाडे जोड्ने मोटरबाटो	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	खाक्सेवा खोला झो. पु. निर्माण, पाँचथर	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	हिमाली लोकमार्ग - मेरिङदेन गा.पा. , ताप्लेजुङ्ग	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	कामीटार बाझोघरा झो. पु. फिदिम ७/१३ आसावा खोला पाँचथर	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	फिदिम ११ केवाडदिन र फिदिम ७ चकरम्बा पन्चमी खोला कजवे निर्माण	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	लसुने झो.पु. सावाखोला मिक्लाजुङ - २ पाँचथर	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	बतिसे झर्ना झो. पु. निबुखोला फाल्गुनन्द - ३ पाँचथर	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	खङ्गोला झो. पु. फिदिम १०/११ पाँचथर	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	साकेँ दोभान झो. पु. नावाखोला मिक्लाजुङ ७/३ पाँचथर	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	टोटने बारी सेपि झो. पु. कडेनी खोला फिदिम-१४ पाँचथर	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	खाकसेवा खोला झो. पु. सिरिजङगा - ६ ताप्लेजुङ	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	इवा खोला पुल ,पाँचथर याम्बरक सिलसिले र ताप्लेजुङ सिदिम्बा जोड्ने	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	नावा खोला पक्कि पुल ,हंगुम कुखेटार लुमंगदीन	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	मेरिङदेन गा पा ३ र मिखाखोला गा.पा. १ जोड्ने मेवाखोलामा मोटरवल पुल ताप्लेजुङ	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	चिसापानी कुरुम्बा आरुवोटे सडक स्तरोन्नती मिक्लाजुङ पाँचथर	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	तमोर करिडोर सडकमा जोड्ने हाड्देवा खोलामा मोटरवल पुल, फुडलिङ ९ र १०	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	कात्तिके सालबोटे मादिवुङ लिम्बुदिन मेहेले सुरुमखिम हुँदै कन्ननजङ्गा जाने सडक विस्तार	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	फेमेखोला सडक पुल फेजुङ वएक सडक खण्ड फिदिम १३ र १४	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	आरुवोटे लिम्बा मोटरवल पुल मिक्लाजुङ पाँचथर	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	हेलीप्याड शसस्त्र क्याम्पेदेखि वडा नं २ को वडा कार्यालय हुँदै देवलीङ्गे लहरे गाँउ सम्मको सडक स्तरोन्नति फुडलिङ न.पा २ ताप्लेजुङ	५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	लुमाङदिन मच्छेवुङ हेवाखोला सासुटार सडक पुल फालेलुङ ५ र ६	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	मेवा खोला पक्कि पुल मिक्लाजुङ ५ र ६ पाँचथर	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	इडसुवा झो. पु. ढ्याके खोला फालेलुङ - ६ पाँचथर	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	ओखवोटे झो.पु. खेवाधाम खोला फालेलुङ ३ पाँचथर	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	सुन्तोले खोला मोटरवल पुल एखेदिन खेक्लेवुङ सिदिङ्वा गाउँपालिका ५ र ६ ताप्लेजुङ सिदिङ्वा गाउँपालिका ५ र ६ ताप्लेजुङ	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	नेरुवा खोला पुल , मेवाखोला गा पा —२ रमेवाखोला गा पा —५, खाँते जोड्ने सडकमा पर्ने	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	सोवुवा खोला पुल ,आठराई त्रिवेणी मार्ग र हाड्पाङ्ग जोड्ने सडकमा पर्ने पुल	७५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	हेवाखोला सडकपुल, फालेलुङ गा.पा. वडा नं. ५ लुङमादिन र वडा नं. ३ मच्छेवुङ जोड्ने	७५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	नाम्दु खोला पुल , शिवालय — रानीटार— लुङरुपा — गोरुवाले सडकमा पर्ने	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	नावा खोला पुल , चिसापानी — कुरुम्बा—आरुवोटे सडकमा पर्ने	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	फलेदे तेनुपा सिरान हुँदै हाम्फावुङ जोड्ने मोटरवाटो ड्र्याक खोले हिलिहाड ६	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	सेराहाप देखि चिप्नु नयाँ पातल हुँदै भिरकुना जोड्ने सडक कृषि सडक फक्ताङलुङ गाउँपालिका २ ताप्लेजुङ	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	पालुङ्वा चोक पाँचगाउँ गहिरीगाउँ हुँदै घिमिरेगाउँ जोड्ने बाटो स्तरोन्नती फडलिङ न.पा. ३ ताप्लेजुङ	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	तीनतले-जुके-गाइखर्क-नाजिङचौर-चेरेम सडक निर्माण, सोलुखुम्बु	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	दिङ्ला-कुलुङ सडक निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	एतिहासिक ओखलढुंगा बाट आयुर्वेद हुँदै श्रष्टा पार्क जाने सडक स्तरोन्नति सिद्धिचरण न.पा १२	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	मुर्कुची उवारे माजखर्क लिम्बुवुङ हलेशी सडक	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	फेगुम्बा सेजेपा आवि पल्लोटार तृतीया सक कालोपत्रे फिदिम ११ पाँचथर	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	सिदिङ्वा ३ नं. वडा आखोप धारा नेपाल टेस हुँदै सिपिङ्वा धाम जाने मोटर बाटो कालोपत्रे,सिदिङ्वा गापा	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	कम्पु पाटीदिखि वेशी गाउँ आदि हुँदै मोती मावी सडक कालोपत्रे,मिक्वाखोला गापा ताप्लेजुङ	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	यासोक, फिक्कल, चौथी, आङ्गना, मोटर बाटो कुमाई १ २ कालोपत्रे,कुम्मायक गापा पाँचथर	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	रविबजार रिङरोड निरन्तर कालोपत्रे,मिक्लाजुङ गापा पाँचथर	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	फुङलिङ तोक्मेडाँडा सल्लेरी-दोखु-कामीडाँडा-थेचम्बु-चाक्सीबोटे हुँदै खाम्देम्बे -तेल्लोक-याम्फुदिन-कन्चनजंघा बेसक्याम्प सडक कालोपत्रे ताप्लेजुङ	३,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	शान्ति चौक ठोक्सिला बराहक्षेत्र सुनसरी बेलका ३	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	कान्छी दोकान घिसिङटार पालेभञ्ज्याङ ईम्बुक सडक स्तरोन्नति पाचथर	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	हलेसी हात्तिदुङगे सार्किडाडा हुँदै तिनचुला सम्मको मोटर बाटो स्तरोन्नती हलेसी तुवाचुङ नगरपालिका ५ न वडा	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	विजुले लेखर्क लामिडाडा जिरो प्वाइन्ट बापा ऐसेलुखर्क सडककालोपत्रे रावावेसी गाउपालिका कार्यालय वडा न ४	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	एक्लेबर देखी पन्थे सिम्ले कात्तिके सडक स्तरोन्नती हलेसी चुवातुङ नपा हलेसी तुवाचुङ नगरपालिका	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	भाँडेवेसी हलेशी सडक स्तरोन्नती हलेसी चुवातुङ नपा हलेसी तुवाचुङ नगरपालिका	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	देउरी श्रीपुर दमौती बुर्जिकान्ला लालपत्ता पात्ले घनचक्रे सडक	३,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	कोल्टे मैनाटार बाघखोर चुरुम्बा मासखर्क हुँदै दिकेतल हलेसी सडक	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	मैनामैनी हसनपुर चुहार सडक-उदयपुर,भोजपुर	३,२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	रिङरोड साम्सीभिर तुम्बेवा ५ सडक कालोपत्रे ,तुम्बेवा गापा पाँचथर	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	सरखण्डे यासोक सडक	३,२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	दिपुटोल उत्तर भोट खोला पानी टंकी खाट मन्दिर झोरा बागल टोल देउरी श्रीपुर पानी टंकी पुष्प बाटिका लाइन टोल हुँदै रास्ट्रिय मा बि राई टोल बगाहा चौक सडक, त्रि.न.पा. ९,८,६,५,४, उदयपुर (बहुवर्षिय सडक)	३,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	छोपुखोला ट्रजवृज निर्माण,थुलुङदुधकोशी-४, सोलुखुम्बु	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	नाला झो.पु., खुम्बु पासाङल्हामु गा.पा.-४	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	घट्टेखोला झो.पु., दुधकोशी-५	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	मेङखु खोला झो.पु., सोताङ-२	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	चेमेदुखोला झो.पु., सोताङ-२	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	थुलु बलबुरो दोभान झो.पु., सोताङ-४	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	थोन्दो झो.पु., महाकुलुङ-२	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	लिखु- चण्डेश्वरी - कलाटे वजार - पात्वलेखर्क -पोलुङखोला - सदर मुकाम जोडने सडक	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	शिव दोभान लुम्फावुङ नवमीडाँडा सडक	३,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	टारी बाट ढकाल बेसि दुम्ली हुँदै फुलमति सम्म सडक निर्माण दि.रु.म.न.पा. १५ दिकेतल खोटाङ	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	झगडिया गोलाई गौरीगाउँ पाखाडाँडा सार्कीडाँडा खलुङे डाँडा कोयावुङ ठुलो वर मोटर बाटो सिदिङवा गाउँपालिका ६ मेहेले ताप्लेजुङ	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	सप्तमी दशमी ओखरबोटे मौवा आंगना लखुवादोभान सडक निर्माण, पाँचथर (बहुवर्षिय सडक)	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	जोरकुलो फेदायक पात्लेभञ्ज्याङ सडक स्तरोन्नति	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	बरडाँडा साब्लाखु लिम्बुदीन मेहेले सुरुमखिम कंचनजंघा सडक ताप्लेजुंग (बहुवर्षिय सडक)	३,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	गुफा भुजे देउराली गोरजा चागे दोभान जोडे सडक	३,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	फुनिलंग न पा -नाईखोख्यंग -कामि डाडा थेचम्बु-चाकसीवोटे शुम्बेदीन हेल्मुम्बा खाम्बेम्बे तेल्लोक ममंखे याम्फुदे कंचनजंघा बेस क्याम्प सडक	३,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	उदयपुर गाइघाट रसुवाघाट पाँच पान्धारे सडक, खोटाड (बहुवर्षिय सडक)	३,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	दिक्तेल रुपाकोट मझुवागढी न.पा. को आहाले-लिपेदोभान-हलेसी तुवाचुङ न.पा. ११ राजापानि-महभिर-रेग्मीटार सगरमाथा राजमार्ग जोड्ने सडक कालोपत्रे	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	राम्चे खोकसेली झो पु सि.न.पा १ ओखलढुङ्गा	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	पाबु मुटार सडक स्तरोन्नति,रौतामाई गापा उदयपुर	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	देवधार निर्माणाधिन पुल देखि अधेरि गाउ सडक स्तोरउनन्ति चौनपा १० उदयपुर	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	छोटे पानाराड माझुटोल सडक स्तोरउनन्ति वेलका ८ उदयपुर	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	आमबारि जिरो पोइन्ट बाट यलम्बर टोल हुदै कल्ड स्टोर जाने सडक स्तोरउनन्ति वेलका १ उदयपुर	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	सिर्वानि देखि बेलाहा सम्म सडक स्तोउनन्ति चौडण्डी ६ र ५ उदयपुर	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	सिम्पानी खोटाड बजार ठाटी भन्जयाड पामाखाम पक्की सडक,खोटेहाङ्ग गापा खोटाड	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	मुर्कुची पुवारे भन्जयाड सडक कालोपत्रे,रौतामाई गापा उदयपुर	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	घुर्मी कुमालटार कुनाईघाट सडक स्तरोन्नति,ताप्ली गापा उदयपुर	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	बाघडाडाँ टप्पु ट्रेष्ट पुल वेलका नपा २ उदयपुर	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	बडा नं ५ जाते बलम्ता ताम्लीछा बासवोटे बुत्कु सडक स्तरोन्नति लिम्बुङबुङ गापा उदयपुर	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	जन्ते ढुंगाको चिसापानी बजारदेखि बराह पोखरीको मौवावाटे हुँदै वरिलाघाटसम्म कालोपत्र,जन्तेढुंगा गापा खोटाड	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	दिखुवा टाडि सडक पुल,दिक्तेल रुपाकोट मझुवागढी नपा खोटाड	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	साकेला गापा बडा नं. २ रतन्छाको मखुवाखोला पिनालाखा नैनेपाटी सडक १० किमी थप स्तरोन्नति,साकेला गापा खोटाड	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	वलान खोला तुइन निर्माण मैनाटार र गिरिटोल उदयपुरगढी-७,उदयपुर	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	महादेवस्थान सडक निर्माण उदयपुरगढी गा पा ८,उदयपुर	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	याम्खा तलदेखी खाम्ला डाँडाटोल,दिलैछा,चप्लेछी ज्यामिरे मलबासे हुँदै धिप्लुङ्ग झरना सडक नपमार्ण तथा स्तरोन्नती दिप्रुङ्ग चुइचुम्मा ७	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	दिक्तेल अल्सेढुगा देवि साप्सुखोला सडक खोटाड	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	शिवनगर खैराहा जोगिटोल त्रियुगा नदि झोपु चौनपा १० उदयपुर	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	अमेलीखर्क-हडिया-ज्यामिरे-सातधारे-बेल्टार-धाप्लांग सडक, उदयपुर	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	धोद्रे रानिवास सडक स्तरोन्नती त्रि न पा १५ उदयपुर	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	कर्ण बहादुर मगरको घर छेउ तिनकुने चौक देखि शोभित मार्ग सम्म सडकमा पेवर्स कार्य त्रिनपा ४ उदयपुर	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	तल्लो बेडरी बाट माथिल्लो बेडरी पाखीन डाँडा हुँदै धौरी सरस्वति भण्टावरी सडक स्तरोन्नति त्रिनपा १६ उदयपुर	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	झिल्केटोल देखि समृद्धि टोल हुँदै पाखा टोल सडक स्तरोन्नति त्रिनपा ९ उदयपुर	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	डुङ्गानी लामा चौरी बेल्टार अस्पताल सडक स्तरोन्नति चैनपा ०७ उदयपुर	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	खोटाङ क्याम्पस थामखर्क हर्केडाँडा सडक स्तरोन्नति खोटेहाड गा.पा ०४ खोटाङ	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	अधेरि खोला पक्कि पुल उदयपुरगढि -७ उदयपुर	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	साउने बाजगरा धिलिङ सिम्ले चौदण्डी सडक त्रि न पा १४ उदयपुर	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	सिक्रे वसेरी हरियुम्का भदौरे सडक उदयपुर	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	सहिद गोविन्द मार्ग सालवारी दमौलि सडक उदयपुरगढि ४ र ५	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	विजुले बुइपा बाम्राङ दिक्तेल सडक स्तरोन्नति रणनैतिक मार्ग,दि.रु.म.न.पा. १४ खोटाङ	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	हलेसी मंगलटार,घोपटार सडक विस्तार उन्नती,हलेसीतुवाचुङ न.पा. ६ खोटाङ	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	नुनथला रुबडफेदी सडक ,रावावेशी गा पा २	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	बाघखोर बाल्चुङ भञ्ज्याङ सडक ओप्लाङ ग्रामीण सडक,हलेसीतुवाचुङ न पा ४	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	मुकुची-पुवारे भञ्ज्याङ-माझखर्क लिम्चुङबुङ-हलेसी सडक उदयपुर	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	घुर्मी कुमालटार सडक उदयपुर	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	सोलुखोला सोलाखर्क झो पु सोलु दुधकुण्ड न.पा ७ सोलुखुम्बु	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	चिचिला गा.पा केन्द्र देखि वडा नं. १,४ र ५ को वडा केन्द्र र सभापोखरी गा.पा प्रवेश मार्ग सडक स्तरोन्नति	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	मोलुङ्ग खोला झो.पु. मुलखण्डवाट जलजले मोलुङ्ग २ र ४	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	पुक्तिग खोला पुल, बिपलांटे विगुटार सडक , ओखलढुङ्गा	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	बुदुमखोला मोटर पुल, महाकुलुङ-५, सोलुखुम्बु	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	सिद्धिचरण लोकमार्ग देखि कारागार हुँदै रुम्जाटार विमानस्थलवाट चार्खु हुँदै निसंखे तलुवा सडक ओखलढुङ्गा	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	भोगटेनी सिस्नेखोला चनौटे सडकपुल, ओखलढुंगा	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	सिस्ने टोटुने दोभान मोटेरेवल पुल सि.नपा.४ र चिसंखुगढी भदौरे, ओखलढुङ्गा	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	सानिटार डिलवाट चिसापानी नेचा सडक,नेचासल्यान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	निर्वाचन क्षेत्र नं. १ रिडरोड (रुम्जाटार - जन्तरखानी-रावादुलु-खिजफिलाटे-हर्कपुर-रातमाटे माम्खा)	४,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	तामाखानी (सोलु दुधकुण्ड नपा ५ सल्लेरी) जस्माने भन्ज्याङ गुम्बा गोलु लिखु पिके काफलेचौर हुँदै भण्डार	२,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	नेले तुम्से कागेलटार वाचिम जुभो खनियाखर्क हुँदै येसेलु खर्क जोडने सडक	३,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	मानेमन्ज्याङ माधवपुर टाडखोला सिस्नेरी बलखु सिन्धुली खान्गासाइग सडक कालोपत्रे गर्ने कार्य	४,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	लिखु एकवार सडक लिखु नदी करिडोर निर्माण ओखलढुंगा	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	सोलुखोला ढाडेनी मोटर पुल,धुलुङदुधकोशी २ र नेचासल्यान, सोलुखुम्बु	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	सिस्ने खोला मोटेरेवल पुल (ठुला छाप जाने बाटो) सि.नपा.४ र २, ओखलढुङ्गा	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	पहिरे खोला सडकपुल मोलुङ २ ओखलढुङ्गा	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	किङ्गाडुडाँ जोड्ने पक्की पुल ५ र ४ जोड्ने लिखु पिके गा.पा	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	प्राप्चा श्रीचौर खिजिफलाटे सडकस्तरोन्नति	२,४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	भुङ्गा खोला मोटरेवल पुल निर्माण माप्यदुधकोशी ४ काकु	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	केतुके मोली निशंखे सडक मानेभज्याड गापा	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	पोकली खोला सडक पुल, लिमटि पोकली झरना ककनी सडक, ओखलढुङ्गा(सडक पुल)(DPR समेत)	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	पिखु खोला पुल, टुइलुंग गापा ६ र २, सोलु	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	डुडे खोला सडक पुल, टारकेबारी - गार्नटार सडक, ओखलढुंगा	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	मप्या दुधकोशी ७ बाट खुम्बुपासाङ्गल्हामू गा .पा १ जाने बाकी सडक ट्रायाक ओपन , सोलुखुम्बु	३५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	तीनतले-जुके-गाइखर्क-नाजिडचौर-चेरेम सडक स्तरउन्नती, सोलुखुम्बु	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	लुङ्गदुधकोशी ७ चेरखु-लुर्बा सडक स्तरोन्नती, सोलुखुम्बु	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	चट्याड पुल-गोराखानी वडा कार्यालय-लाप्चा-डाँडाखर्क सडक स्तरोन्नती, सोलुखुम्बु	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	विरस्पु-सिमखर्क-देविस्थान सडक स्तरोन्नती, सोलुखुम्बु	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	बेलटार वजार-कम्फुघाट-पामाखाम भन्ज्याड-ट्याम्के-साप्सुध्राप-मयुर डाँडा हुँदै साल्पा पोखरीबाट गुँदिल सोलु सल्लेरी सडक	१,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	सिकापुर घामताप्ने पगरा मधवपुर सडक निर्माण मानेभञ्जडा ८,९	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	देविथान देखि मेहेले हुँदै मुकुभञ्ज्याड हुँदै बुदडाँडा सिद्धिचरण ९ जाने सडक स्तरोन्नति सिद्धिचरण ८	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	पालिका कार्यालयबाट थोल्मे हुँदै सुनकोशी नदी पञ्चकन्या मध्यपहाडी राजमार्ग जोड्ने सडक सुनकोशी गा.पा	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	झपरे बुबुले सडक स्तरोन्नति खिजिफलाटे ओखलढुंगा	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	सिस्ने खोला झो.पु. सि.न.पा.४ र २ जोडने भगोरे, ओखलढुङ्गा	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	फेरिछे झो.पु. खुम्बुपासाङ्ग ल्हामु गापा	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	विरौटा सिल्लु खोला झो.पु. चम्पादेवी-३, ओखलढुङ्गा	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	मोलुङ्ग खोला दिप्ली पुल रागौदिप मोलुङ्ग ८ र मोलुङ्ग ५ जोडने ओखलढुङ्गा	७५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	पेकरनासा खोला ट्रेस पुल, सोलु दुधकुण्ड-११	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	मपुडखोला ट्रेस पुल, सोलु दुधकुण्ड-२	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	तिङ्गला फेदी भुङ्ग भुतछाँगा सोलु खोला मोटरेवल पुल निर्माण, सोलुखुम्बु	७५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	लिखु पिके गा.पा. ४ र ५ बीचको किन्जा खोला मोटरेवल पुल निर्माण	७५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	धोविखोला झो.पु. रामपुर र खरीचौर जोडने मोलुङ्ग	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	नेले सोताड महाकुलुङ सडक स्तरोन्नति	४,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	दाहालटार यसम सडकमा पर्ने पुवापानी खोला सडकपुल ओखलढुङ्गा	७०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	सिल्लुखोला पसलटार सडकपुल लिखु १ र चम्पादेवी ३ जोड्ने ओखलढुङ्गा	७५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	मोलुङ्ग खोला दिप्ली पुल रागौदिप मोलुङ्ग ८ र मोलुङ्ग ५ जोडने ओखलढुङ्गा	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	लिखु खोला पुल, लिखु गापा १ र रामेछापको चमेरो भिर वडा नं.३ जोडने	१,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	स्यादुङ्ग माझ खर्क मोलुङ्ग गा.पा जोड्ने सडक निर्माण स्तरोन्नति सि.न.पा ६ ओखलढुंगा	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	जेरुङ हुँदै मोलुङ्ग एक्वार हर्कपुर सुनकोशी पुल जोड्ने सडक स्तरोन्नति भञ्ज्याङ्ग हुँदै वडा नं. २	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	रुम्जाटार-सानिटार-वनपाले-देउराली सडक ओखलढुङ्गा	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	खहरेखोला सडकपुल नेचा बेताघारी वडा नं ४ बडारेघाट सल्यान १, सोलुखुम्बु(सडक पुल)	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	टोटने खोला पुल रुम्जाटार पावर हाउस	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	चिहान डाँडा सडक स्तरोन्नति चम्पादेवी ३	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	हावा घर हुँदै सल्लेरी रचने सडक निर्माण सुनकोशी ३	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	हिलेपानी जाकमा जयराम घाट सडक स्तरोन्नति मानेभञ्जय ६ ओखलढुंगा	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	चकोति पुल खिजि ओखलढुंगा	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	एतिहासिक ओखलढुंगा वाट आयुर्वेद हुँदै श्रष्टा पार्क जाने सडक स्तरोन्नति सिद्धिचरण न.पा १२	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	मोलुङ्ग खोला पारा बेतिनी पुल निर्माण	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	सिरिसे-टारकेराबारी-डाँडाखर्क-कोप्चे-पोखरी डाँडा सडक ओखलढुङ्गा	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	डुडे गैरा लिखु गा पा २ र ३ पुल निर्माण, ओखलढुंगा	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११७१	सडक सुरक्षा कार्यक्रम	५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११७१	अन्य सडक निर्माण तथा मर्मत सुधार	५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११७१	प्रदेश सरकारद्वारा निर्मित सडक र सडकपुलको नियमित मर्मत	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११७१	प्रदेश सरकारद्वारा निर्मित सडकको लागि सडक हेरालु कार्यक्रम	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११७१	सडक, सडकपुल र झो पु को आकस्मिक मर्मत	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११७१	झोलुङ्गेपुल मर्मत	५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११७१	झोलुङ्गेपुल मर्मत	५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११७१	सडक, सडकपुल र झो पु को आकस्मिक मर्मत	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११७१	अन्य सडक निर्माण तथा मर्मत सुधार	५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११७१	सडक सुरक्षा कार्यक्रम	५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११७१	प्रदेश सरकारद्वारा निर्मित सडक र सडकपुलको नियमित मर्मत	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११७१	प्रदेश सरकारद्वारा निर्मित सडकको लागि सडक हेरालु कार्यक्रम	३५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११७१	सडक, सडकपुल र झो पु को आकस्मिक मर्मत	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११७१	प्रदेश सरकारद्वारा निर्मित सडकको लागि सडक हेरालु कार्यक्रम	३५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११७१	झोलुङ्गेपुल मर्मत	५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११७१	प्रदेश सरकारद्वारा निर्मित सडक र सडकपुलको नियमित मर्मत	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११७१	सडक सुरक्षा कार्यक्रम	५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११७१	अन्य सडक निर्माण तथा मर्मत सुधार	५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११७१	झोलुङ्गेपुल मर्मत	५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११७१	झोलुङ्गेपुल मर्मत	५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११७१	हाडीखोला कल्भर्ट निर्माण चिचिला गा.पा २	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११७१	झोलुङ्गेपुल मर्मत	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११७१	हिले उतरपानी छिन्तांग ज्यामिरे सडक	४,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११७१	सडक सुरक्षा कार्यक्रम	५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११७१	प्रदेश सरकारद्वारा निर्मित सडक र सडकपुलको नियमित मर्मत	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११७१	प्रदेश सरकारद्वारा निर्मित सडकको लागि सडक हेरालु कार्यक्रम	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११७१	लेगुवाखोला पक्की पुल	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११७१	तामुटार पक्की पुल	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११७१	सडक, सडकपुल र झो पु को आकस्मिक मर्मत	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११७१	ध न पा(बिहिवारे हटिया) कर्मीटार बन्चरे तान्खुवा तेलिया परेवादिन शुक्रबारे तेहथुम सडक	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११७१	झोलुङ्गेपुल मर्मत	५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११७१	सडक, सडकपुल र झो पु को आकस्मिक मर्मत	५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११७१	प्रदेश सरकारद्वारा निर्मित सडकको लागि सडक हेरालु कार्यक्रम	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११७१	प्रदेश सरकारद्वारा निर्मित सडक र सडकपुलको नियमित मर्मत	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११७१	सडक सुरक्षा कार्यक्रम	५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११७१	अन्य सडक निर्माण तथा मर्मत सुधार	५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११७१	अन्य सडक निर्माण तथा मर्मत सुधार	५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११७१	सडक, सडकपुल र झो पु को आकस्मिक मर्मत	५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११७१	सडक, सडकपुल र झो पु को आकस्मिक मर्मत	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११७१	अन्य सडक निर्माण तथा मर्मत सुधार	५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११७१	प्रदेश सरकारद्वारा निर्मित सडकको लागि सडक हेरालु कार्यक्रम	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११७१	गुठीटार बाघखोर छिदी सडक कालोपत्रे	३,२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११७१	प्रदेश सरकारद्वारा निर्मित सडक र सडकपुलको नियमित मर्मत	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११७१	प्रदेश सरकारद्वारा निर्मित सडक र सडकपुलको नियमित मर्मत	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११७१	प्रदेश सरकारद्वारा निर्मित सडकको लागि सडक हेरालु कार्यक्रम	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११७१	सडक सुरक्षा कार्यक्रम	५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११७१	सडक सुरक्षा कार्यक्रम	५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११७१	अन्य सडक निर्माण तथा मर्मत सुधार	५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११७१	भोजपुर टक्सार मानेभन्ज्यांग वैकुंठे बसिखोरा बलंखा रानीटार	४,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११७१	शडानन्द -१२ तुके पुल झ्याउपोखरी साडपाड हुदै फालिदोवाटो सडक	१,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	२२५१२	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम, गोष्ठी तथा कार्यशाला(तालिम तथा गोष्ठी)	५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	२२५२२	अन्य कार्यक्रम	२,४१
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	२२५२२	अन्य कार्यक्रम	५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	२२५२२	अन्य कार्यक्रम	५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	२२५२२	अन्य कार्यक्रम	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	२८१४२	घर भाडा	६,७२
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	२८१४२	घर भाडा	४,२०
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	२८१४२	घर भाडा	२,५२
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	२८१४२	घर भाडा	९,५०
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	२८१४३	कार्यालयको लागि मेसिनरी तथा सवारी साधन भाडा	५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	भागुडुवा बजार टहरा निर्माण - बहदशी गा.पा- १, झापा	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	सुरुङ्ग बजार दुर्गा पञ्चान सेवा प्रतिष्ठान द्वारा निमित सामुदायिक भवन, कन्काई न.पा.-३, झापा	७,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	नारी सिप विकास केन्द्रमा सामुदासी भवन निर्माण - कचनकवल गा.पा-६, झापा	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	झापा बजार स्थित दुर्गा मन्दिर धार्मिक प्रतिष्ठानको धर्मशालाको अधुरो भवन निर्माण, झापा गा.पा. २, झापा	७,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	प्रगती महिला कृषि सहकारी सस्था ली. को सामुदायीक भवन निर्माण मेचीनगर न.पा.-१३, झापा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	सिद्धि नगर सत्सङ्ग मन्दिर निर्माणको लागि माथिलो तल्ला भवन निर्माण, भापा गा.पा.-१, झापा	७,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	नव सृजना प्राथमिक विद्यालय निर्माण, गोलघाप, हल्दिबारी गा.पा.-१, झापा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	श्री कनकेश्वर पन्चमुखी शिवालय मन्दिर भवन निर्माण, शिवसताक्षी-१०, झापा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	सुर्योदय सामुदायिक भवन निर्माण मण्डल बस्ती, कनकाइ न.पा.-५, झापा	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	दुर्गापुर जनकल्याण समाज निर्माण, कनकाइ-७	७,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	आइतबारे बजारमा सार्वजनिक सौचालय निर्माण, शिवसताक्षी-९, झापा	७,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	मिक्लाजुड कवडहल निर्माण रवि पाँचथर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	भद्रपुर न. पा. वडा नं १ मा रहेको देवी चान मन्दिर निर्माण हिमाली, झापा	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	तेक्वान्दो कभर्डहल अधुरो भवन निर्माण,मेची न.पा.-१४ , झापा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	साङ्गादो पाली बौद्ध गुम्बाको भवन निर्माण, शिवसताक्षी-४, झापा	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	वैगुनधुरा स्थित सामुदायिक भवन पुर्णता, गौरादह-९, झापा	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	मंगलमडि स्मृति प्रतिष्ठान अर्जुनधारा ८ को अधुरो भवन निर्माण, झापा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	मदन जिवराज आश्रीत स्मृति प्रतिष्ठानको अधुरो भवन निर्माण अर्जुनधारा-४, झापा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	बागोडांगी सामुदायिक अधुरो भवन निर्माण अर्जुनधारा-५, झापा	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	कञ्चनजङ्घा सामुदायीक बहुमुखी सहकारी भवन निर्माण - फुडलिङ ४ ताप्लेजुङ्ग	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	आदर्श आवासिय भवन निर्माण फिदिम-२ ओदिन	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	वहुउदेसिय भवन तथा पार्क निर्माण,अधुरो फिदिम - २ पल्लोटार	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	गौरादह उद्योग बाणिज्य संघको सामुदायिक भवन निर्माण ,गौरादह ३ झापा	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	नुनथाला स्कुल अधुरो कवर्डहल निर्माण हल्दिबारी १ झापा	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	डिभिजन वन कार्यालय, झापा अन्तर्गतका डिभिजन वन कार्यालय भवन निर्माण	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	सरस्वती मा. वि. भवन निर्माण दमक ९	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	कन्काइ मुक्तिघाट निर्माण शिवसताक्षी झापा	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	सिद्ध आ.वि. महिम्बा भवन मर्मत, फाकफोकथुम गा.पा.-४, ईलाम	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	बहावल बताहा कृषि बजार टहरा निर्माण, माडसेबुङ गा.पा.-२, ईलाम	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	नेवार सामुदायिक भवन, माडसेबुङ गा.पा.-१, ईलाम	५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	सन्दकपुर देउराली बजारमा सामुदायिक भवन निर्माण सन्दकपुर गापा इलाम	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	रजनिध्वज अधुरो सामुदायिक भवन निर्माण, विर्तामोड-७, झापा	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	जेष्ठ नागरिक भवन मर्मत सम्भार, कन्काई ८, झापा	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	खालवारि समुदायिक भवन निर्माण, विर्तामोड-८, झापा	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	राहशाल बाल गृह(अनाथलय) पुर्वाधार निर्माण इनपा -९ इलाम	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	सहिद प्रतिष्ठानको गरामनी भवन निर्माण, विर्तामोड-८, झापा	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	गोकुल जोशी संग्रहालय भवन निर्माण, कन्काई-९, झापा	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	सानुफेदी सामुदायिक अधुरो भवन निर्माण आठराई त्रिवेणी -४ ताप्लेजुङ	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	जोगमाई सामुदायिक भवन, माईजोगमाई गा.पा.-२, इलाम	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	पिपलबोटे खेलमैदान फिदिम-१२	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	महान सहिद स्मृति प्रतिष्ठान भवन निर्माण ताप्लेजुङ	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	पुर्व सैनिक कल्याणकारी संगठनको भवन निर्माण अधुरो झापा दमक-१	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	नौलो बिहानी नेपाल सामुदायिक भवन निर्माण कमल झापा	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	निर्वाणिक सभाहल निर्माण कमल झापा	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	वडा कार्यालय सिवा अधुरो भवन फिदिम-६ पाँचथर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	सहिद प्रतिष्ठान पाँचथर अधुरो भवन निर्माण फिदिम-४ गढि	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	सेमेन्चुङ भवन निर्माण अधुरो मिक्लाजुङ-४ पाँचथर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	जनता आवास कार्यक्रम ४५ वटा क्रमागत भवन निर्माण आवास प्रयोजन ताप्लेजुङ	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	अलेख महिमा तथा पतन्जली योगसेन्टर दमक ४ झापा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	किराँत याकथुङ चुम्लुङ सांस्कृति भवन (अधुरो) सूर्योदय न.पा.-३, इलाम	११,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	जीवन विज्ञान जीवन योग प्रयोगशाला साधना केन्द्र भवन निर्माण फि.न.पा-१, पाँचथर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	बस पार्क पुर्वाधार निर्माण फुडलिङ नपा ४ ताप्लेजुङ	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	न्युललाईक एपटलिक भवन निर्माण, मिक्लाजुङ-३	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	अंसु भङ्ग्याङ सभाहल फालेलुङ-८ पाँचथर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	गोब्वर सिं सामुदायिक भवन फाल्गुनन्द-१ पाँचथर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	सहिद स्मृति प्रतिष्ठान भवन कचनकवल- ७ झापा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	विराट भरत विश्रान्ति आश्रम भवन विर्तामोड-३ झापा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	सुर्य अविनाश स्मृति प्रतिष्ठान भवन देउमाड-१ इलाम	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	लावति चोलुङ पार्क फिदिम-९ पाँचथर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	नामसामि केसामि संग्रालय निर्माण फाल्गुनन्द-४ पाँचथर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	सुनार सेवा समाजको भवन फाल्गुनन्द-२ पाँचथर	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	सामुदायिक भवन फालेलुङ-७ पापुन्दिन पाँचथर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	दुग्ध प्रसोधन केन्द्र भवन याडवरक-३ चरिभञ्ज्याङ पाँचथर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	पाँचथर वार एसोसियसन भवन निर्माण पाँचथर फिदिम	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	श्री सयपत्री युवा क्लव भवन निर्माण फालेलुङ-२ जरीङ्गे पाँचथर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	उद्रकान्त राजवंशी प्रतिष्ठान (घेरावरा निर्माण तथा मर्मत) विर्तामोड झापा सम्भार विर्तामोड-९, झापा	५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	श्री गुरु रत्न मानि छोलिङ बौध गुम्बा निर्माण, रोङ गा.पा.-३, इलाम	३,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	सिद्ध देवी मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, सलकपुर, रोङ गा.पा.-६, इलाम	३,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	शैलेश्वोर शिवालय मन्दिर, रोङ गा.पा.-३, इलाम	३,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	श्री सिंहदेवी दुग्ध सहकारी संस्थाको भवन मर्मत, देउमाई नगरपालिका-१, इलाम	५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	सिद्धियुम्का चुलीमा अतिथि आवास गृह निर्माण, देउमाई नगरपालिका-७, इलाम	९,५०
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	आहाल डाँडा माडहिम निर्माण कार्य सम्पन्न गर्न फालेलुङ -१, पाँचथर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	किराँत राई यायोखा जिल्ला कार्यालय भवन निर्माण, पाँचथर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	गौरीशंखर प्रतिष्ठान (क.राजेन्द्र खडका) विर्तामोड-३, झापा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	सन्दकपुर हिलमा गेष्टहाउस निर्माण सन्दकपुर गापा इलाम	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	देवकुमार खगेन्द्र स्मृति प्रतिष्ठान भवन निर्माण अर्जुनधारा ८ झापा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	हिलिहाड सामुदायिक भवन निर्माण हिलिहाड ३ पाँचथर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	द्रोनाचार्य महिला तथा बाल सामुदायिक भवन निर्माण कचनकवल २	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	कमला गणेश स्मृति प्रतिष्ठान भवन निर्माण; फाल्गुनन्द गा. पा-६, पाँचथर	५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	जिल्ला अस्पताल पाँचथरको आवासीय भवन निर्माण	१,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	डिभिजन वन कार्यालय, ताप्लेजुङ अन्तर्गतका सब डिभिजन वन कार्यालय भवन निर्माण	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	डिभिजन वन कार्यालय, पाँचथर अन्तर्गतका सब डिभिजन वन कार्यालय भवन निर्माण	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	डिभिजन वन कार्यालय, इलाम अन्तर्गतका सब डिभिजन वन कार्यालय भवन निर्माण	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, पाँचथरको कार्यालय भवन निर्माण	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	सहिद मनोज झपेन्द्र स्मृती भवन भद्रपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	कलियागञ्ज अधुरो सामुदायिक भवन निर्माण, कचनकवल-१	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	जय भवानी मा.वि. भवन निर्माण हिलियाङ-७	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	प्रादेशिक अस्पताल भद्रपुरमा पोषण पुनर्स्थापना भवन निर्माण	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	राधाकृष्ण सामुदायिक भवन निर्माण गौरादह नपा ६	५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	हरि हंस स्मृति प्रतिष्ठान भवन निर्माण फिदिम-२	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	क्याम्प बजारको उतार पूर्वमा बहुउद्देशिय सभाहल निर्माण, कमल गा. पा २ झापा	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	जवेगु सडकजुम्भो थेगिम संग्रालय निर्माण फालेलुङ्ग ८ आकेशे	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	मेची बहिरा संघ भवन निर्माण ,विर्तामोड ६ झापा	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	इरोटार कृषि साना किसान सामुदायिक भवन निर्माण रोग गा. पा. ५ ,इलाम	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	श्री कृष्ण प्रणामी मंगल मन्दिर धार्मिक पर्यटनको लागि आवास गृह निर्माण सुर्खोदय ईलाम बरवोटे	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	किरात याकथुंग चुम्लुंग हिम अघुरो भवन निर्माण सुर्खोदय ना. पा १ इलाम	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	नारायणस्थान धार्मिक पर्यटकिय क्षेत्रलाई सौन्दर्यिकरण तथा जेष्ठ नागरिक भवन निर्माण, इलाम न.पा.	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	श्री लक्ष्मी नारायण मन्दिर गुरुकुल भोजनालय भवन निर्माण, शिवसताक्षि १० झापा	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	राजवंसी समाज सामुदायिक भवन निर्माण अघुरो, बाह्रदशी ३ झापा	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	सहिद प्रतिष्ठान पाचथर अघुरो भवन निर्माण ,फिदिम ४	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	दमक बहुमुखी क्याम्पसको पुस्तकालय भवन निर्माण ,झापा	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर भवन निर्माण	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	पशुपतिनगर बजार सामुदायिक भवन; सुर्खोदय न पा-०२; ईलाम	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	शुक्र मा वि भवन शिवसताक्षी ७ चन्द्रडाँगी झापा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	भद्रपुर स्थित प्रेस हाउस भवन निर्माण	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	दाहाल प्रतिष्ठान भवन दमक न.पा. ४ (मलामी घर)	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	खार्मिले डाडा सामुदायिक भवन माङ्गसेबुङ्ग ३ इलाम	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	शहिद केशर स्मृती प्रतिष्ठान भवन माडसेबुङ्ग गा पा १ इलाम	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	मेची नगर न.पा. वडा नं १४ मा खेलकुद कवर्ड हल निर्माण,झापा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	मारमेन भ्याडछोलिङ गुम्बा निर्माण,मकालु गापा संखुवासभा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	मैवाखोला उच्च मा.वि. तेम्बेको खेलमैदानमा पारफिट निर्माण मौवाखोला २ ताप्लेजुंग	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	हाम्रो साहारा सहकारी भवन फिदिम -१४ पाँचथर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	करूणा सामुदायिक भवन कोप्चे याडवरक -२,	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	महान सहिद स्मृती प्रतिष्ठान भवन निर्माण,ताप्लेजुङ्ग	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	सिन्निफ्रंग कवर्ड हल निर्माण वडा-८ साविक ७ वडा कार्यालय ,इलम	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	आदर्श सामुदायिक क्याम्पस घैलाडुच्वा तला थप्ने	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय भवन निर्माण; ईलाम	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	धरमपुर शवदाहगृह जाने सडक निर्माण र स्तरोन्नति, शिवसताक्षी २	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	मंगलबारे बजार व्यवस्थापन, शिवसताक्षी २ झापा	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	मदन आश्रीत स्मृति भवन विर्तामोड ४, झापा	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	सामुदायिक भवन निर्माण शुक्रबारे बजार धरमपुर १, शिवसताक्षी ,झापा	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	आधुनिक भवन निर्माण आयोजना,माइजोगमाइ-१,इलाम	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	खुट्टीडाँगी सामुदायिक भवन मेनपा ९, झापा	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	जनता आवास कार्यक्रम- प्रदेश नं. १ को इलाम जिल्ला -क्रमागत १५ वटा सम्झौता भएका सम्पन्न गर्ने ।	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	जनता आवास कार्यक्रम- प्रदेश नं. १ को पाँचथर जिल्ला -क्रमागत ४ वटा सम्झौता भएका सम्पन्न गर्ने ।	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	गोपाल गौरी प्रतिष्ठान शिवसताक्षि ११, भवन निर्माण	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय पाँचथरको भवन निर्माण	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	दुर्गा पंचायण मन्दिरको अधुरो सामुदायिक भवन निर्माण दमक-१ संगम चोक झापा	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	जनयुद्ध स्मृती प्रतिष्ठान भौतिक संरचना निर्माण,बेलवारी २ मोरङ	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	घुस्कि बजारमा सार्वजनिक शौचालय निर्माण, हरिनगर गा.पा.-६,सुनसरी	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	डिभिजन वन कार्यालय, मोरङ अन्तर्गतका सब डिभिजन वन कार्यालय भवन निर्माण	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	किरात राई यायोक्खा ५ नम्बर वडा कार्यालय भवन जिर्णोदार, धरान ५, सुनसरी	५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	विज्ञान तथा प्रविधि अध्ययन संस्थान केन्द्रीय प्रविधि क्याम्पसको प्रशासनिक भवन निर्माण, हातिसार धरान	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	भुमिगत जलस्रोत तथा सिँचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मोरङको कार्यालय भवन	४५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	पशु सेवा तालिम केन्द्र, दुहवीमा प्रशिक्षार्थी आवास निर्माण	८०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	सहकारी रजिष्ट्रार कार्यालय, इनरूवा, सुनसरीको कार्यालय भवन	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर भवन निर्माण	७५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	प्राकृतिक श्रोत व्यवस्थापन क्याम्पस भवन निर्माण , कटारी-०५	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	लिम्चुङबुङ गापा बराहमा सभाहल निर्माण	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	अरनिको सामुदायिक सेवा समाज विराटनगर १९ सामुदायिक भवन	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	आदिवासी जनजाती सामुदायिक भवन निर्माण, पथरी शनिश्चरे-१	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	नारदमुनी थुलङ स्मृती सभाहल निर्माण चौदण्डी गढी ४	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, उदयपुरको कार्यालय भवन निर्माण	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	कृषि ज्ञान केन्द्र, उदयपुरको कार्यालय भवन निर्माण	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	बाली संरक्षण प्रयोगशाला, झुम्काको कार्यालय भवन निर्माण	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	वि.पी. कोइराला सेवा केन्द्र सामुदायिक भवन निर्माण	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	आधारभूत स्वास्थ्य सेवा तथा खोप केन्द्र भवन निर्माण ,धरान उपमहानगरपालिका ५	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	शुशिला विश्वेश्वर स्मृति सामुदायिक भवन	७०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	सार्क टेक्नोलोजी सेन्टर (DEAN) भवन निर्माण, ईटहरी ६, हलगाडा, सुनसरी	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	पूर्वाधार विकास कार्यालय मोरङको कार्यालय भवन निर्माण	१,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	राष्ट्रसेवक सहकारी संस्था विराटनगर ९ सहकारी अध्ययन केन्द्र भवन निर्माण	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	नयाँवस्ती सामुदायिक भवन निर्माण उदयपुर -१०	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	मानवसेवा आश्रम भवन निर्माण ; मोरङ	७०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	राष्ट्रिय आपंग महासंघ भवन निर्माण- नेपाल	१,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	डोल राज कोईराला स्मृति सामुदायिक भवन	१,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	नेपाल रेडकस सोसाईटि खनार उपशाखाको व्यवसायिक भवन निर्माण; ईटहरी-१२	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	मायाघर नेपाल;ईटहरी	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	सुच्चाराई बहुउद्देशिय भवन; धरान ११; सुनसरी	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय निर्माण; जलजले; उदयपुर	५०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	किरांत राई यायोख्खा; चौदण्डीगढी न पा-०७; उदयपुर	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	घाईते योद्धा प्रतिसथानको भवन बेलवारी-०३	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	रुपान्तरण कृषि सहकारी संस्थाको सामुदायिक भवन रतुवामाई-८ मोरङ	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	बहुउद्देश्य अधुरो भवन निर्माण, धरान १५, सुनसरी	५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	मैथिली भवन निर्माण विराटनगर १०	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	सामुदायिक भवन निर्माण पथरी शनिचरे न.पा.४ र ९ को शनिचर बजार मोरङ	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	टंकि सिनुवारि सामुदायिक अधुरो भवन निर्माण बुढीगंगा गा.पा १ मोरङ	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	हनुमान मन्दिरको अधुरो निर्माण कार्य देवानगज २, सुनसरी	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	काली दुर्गा मन्दिरको प्राङ्गणमा सामुदायिक भवन निर्माण देवानगंज ५, सुनसरी	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	इन्डोर बास्केटबल भवन मर्मत, धरान १६ रङ्गशाला, सुनसरी	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	निर्माणाधीन जिमहल भवन निर्माण, बराहक्षेत्र ३ नडाहा, सुनसरी	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	जिल्ला सहकारी संघ गोदाम घर निर्माण सुनसरी	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	श्री विष्णुमाया पुस्तकालय भवन निर्माण विराटनगर १ मोरङ	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	इटहरी संगित साधनाको अधुरो भवन निर्माण इटहरी सुनसरी	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	श्री सरस्वति आ.वि. भवन मर्मतसम्भार - कर्कटपाता - मिक्लाजुङ-५, मोरङ	५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	सुकल्प सामुदायिक भवन विराटनगर १९	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	भुपु सैनिक भवन निर्माण रामधुनी ५, सुनसरी	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	सत्संग भवन अपुरो भवन निर्माण इटहरी ५, सुनसरी	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	इटहरी व्याडमिण्टन हल जस्तापाता फेर्ने, इटहरी ५, सुनसरी	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	श्री राधाकृष्ण मन्दिर समितिको सामुदायिक भवन निर्माण, पानीटन्की, विराटनगर मनपा-१, मोरङ	१,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	सम्राट स्पोर्टिङ्ग क्लब भवन निर्माण मोरङ	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	नेपाल कुशवाहा कल्याण समाज जिल्ला कार्य समितिको कार्यालय मर्मत संभार, इनरुवा २, सुनसरी	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	चत्तिसा सामुदायिक भवननिर्माण, मिक्लाजुङ-४. टाडी-देतेटार, मोरङ	५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	शैक्षिक भवन निर्माण , ईनिजनियरिङ्ग अध्ययन संस्थान, धरान	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	जनता आवास कार्यक्रम नयाँ ८५ वटा, भवन निर्माण आवास प्रयोजन मोरङ (प्रत्येक स्थानीय तहमा ५ वटा)	१,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	मदन भण्डारी स्मृति प्रतिष्ठान नेपाल भवन निर्माण उर्लावारी ३ मोरङ	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	शिव मार्ग दया अचार फ्याक्ट्री जाने सडक निर्माण कार्य इटहरी ३ सुनसरी	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	शिव पंचायण सामुदायिक भवन निर्माण सुन्दर हरैचा -४	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	सत्य बचन भवन निर्माण त्रि.न. पा. १०	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	सिधेश्वोर महादेव मन्दिर सामुदायिक भवन निर्माण ,रामधुनी ८ सुनसरी	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	कोशी बहिरा संघ भवन निर्माण विराटनगर १	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	जनता आवास कार्यक्रम नयाँ ६० वटा, भवन निर्माण आवास प्रयोजन सुनसरी (प्रत्येक स्थानीय तहमा ५ वटा)	१,००,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	बज्राहा भारतीय भुपु सैनिक एवं कर्मचारी कल्याण परिषद भवन निर्माण, इटहरी-७, सुनसरी	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	जनता आवास कार्यक्रम नयाँ ४० वटा, भवन निर्माण आवास प्रयोजन उदयपुर (प्रत्येक स्थानीय तहमा ५ वटा)	९०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	कालिमन्दिर पछाडी निर्माणाधिन अवस्थामा रहेको अधुरो सामुदायिक भवन निर्माण, ग्रामथान -३, मोरङ	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	नयाँ बजारको निर्माणधिन अधुरो हनुमान मन्दिर तथा सामुदायिक भवन निर्माण, कटहरी-४, मोरङ	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	किराँत राई यायोक्खा चुलोघर तथा सामुदायिक भवन निर्माण, बेलवारी ११, मोरङ	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	मेवाहाड राई या-खोम्मा चुलो कोठा र कार्यालय निर्माण, बेलवारी ११, मोरङ	५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	मनोमोहन आ.वि. भवन निर्माण मर्मत संभार, इटहरी-१०, सुनसरी	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	जनयुद्ध स्मृति संग्रालय बेलवारी २ मोरंग	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	सामुदायिक हल निर्माण कटहरी ४ मोरंग	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	हरिनगर ६ मदशा कासमिया , हरिनगर गा.पा.-६,सुनसरी	३,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	जेवि टुहुरे फाउनेडेसन भवन निर्माण इटहरि सुनसरि	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	श्री आधारभुत विद्यालय लारीकडा,रतुवामाई ५	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	छालागाछी सामुदायिक भवन,रतुवामाई ३	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	महेन्द्र आ.वि. रतुवामाई ८	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	रतुवामाई ५ कसेनी स्थित बक्राहा नदिमा सब जलाउने २ वटा बेदी निर्माण	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	किरात राई बान्तावा खिम बहुउद्देश्यीय साँस्कृतिक संग्रहालय भवन इटहरी १० सुनसरी	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	सगित साधना प्रतिष्ठान नेपाल इटहरि उमनपा सुनसरि	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	गणतान्त्रीक प्रतिष्ठान भवन निर्माण चौदण्डि नपा ६ उदयपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	जेष्ठ नागरीक आराम चौतरी भवन कार्की चौक पश्चिम,रतुवामाई १०	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	सहिद स्मृति प्रतिष्ठान कटहरि ५ भौडाहा	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	सुनवर्षि मा. वि. रतुवामाई ५ उलुघुटु को भवन निर्माण रतुवामाई ५ मोरङ	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	मौलीवारी वैष्णवी देवी मन्दिर सामुदायिक भवन,पथरी शनिश्चरे ५	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	सुन्दरहरैचा सहिद स्मृती प्रतीष्ठाण भवन निर्माण सुन्दरहरैचा न.पा.९	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	नर बहादुर कर्माचार्य स्मृती प्रतिष्ठान भवन निर्माण	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	दीप ज्योती आ.वि. बेलवारी ९ ६ कोठे भवन निर्माण,मोरङ	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	आमवारी बजार व्यवस्थापन समिति सामुदायिक भवन,रतुवामाई ४	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	सिजुवा बहुउद्देश्यीय कभर्ड हल निर्माण,रतुवामाई ७	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	मलामी घर निर्माण सुन्दरहरैचा ११	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	जेष्ठ नागरिक भवन, मिक्लाजुङ ८, मोरङ	७,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	मुकुचे रौतामाई सामुदायिक महिला हितकेन्द्र भवन निर्माण वडा नाम.८,मोरंग	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	बेलका नगरपालिका वडा न.२ स्थित सगरमाथा टोले विकास संस्था सामुदायिक भवन निर्माण, उदयपुर ,गाईघाट	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	महिला तथा बालबालीका संरक्षण मंच भवन निर्माण, बहाक्षेत्र ५, सुनसरी	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	कवर्ड हल निर्माण, वुडीगंगा-१, मिलनचोक, मोरङ	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	मुकुची रौतामाई सामुदायिक महिला हितकेन्द्र भवन निर्माण वडा नं. ८, उदयपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	बेलका नगरपालिका वडा नं. २ स्थित सगरमाथा टोले विकास संस्था सामुदायिक भवन निर्माण, उदयपुर, गाईघाट	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	जनता मा.वि. गान्धि आश्रम भवन, सुनवर्षी ४	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	त्रिवेणि युवा क्लब दाम्नाभिष्टा कभडहल निर्माण रतुवामाई ८	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	हसन्दह स्वास्थ्य चौकी रतुवामाई उर्लावारी	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	काली मा.वि. काशीजान भवन निर्माण तथा मर्मत, सुनवर्षी ४	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	उवाल ब्रम्हचारी पडानन्द प्रतिष्ठान पुर्वाधार निर्माण इटहरी ५	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	सामुदायिक भवन पानी टंकी अथुरो भवन निर्माण, सुनवर्षी ९	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	निखिलेश्वरान्म धाम धोक्तीया भवन, सुनवर्षी ४	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	मंगल सिंह मा.वि. सुनवर्षी १ मोरङ	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	लक्ष्मी पाण्डे स्मृति प्रतिष्ठान वाचनालय भवन निर्माण कचनकवल ६ झापा	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	इन्द्रपुर साना शहरी खानेपानी आयोजना सभाहल निर्माण, सुन्दरहरैचा १० मोरङ	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	मगर जाति संग्रहालय निर्माण त्रियुगा न.पा ४ उदयपुर	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	सहिद लक्ष्मी फुयाल स्मृती प्रतिष्ठानको भवन निर्माण, कानेपोखरी ५	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	निसाहय वाल आश्रम इटहरी १ सामुदायिक भवन सुनसरी	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	श्री इन्द्रपुर साना शहरी खानेपानी तथा सरसफाई आयोजना उपभोक्ता समितिमा स्टोर कक्ष र सभाहल निर्माण, सुन्दरहरैचा न.पा. १० मोरङ	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	मदर्सा मोहमदीया आ.वि. भवन निर्माण, सुनवर्षी न.पा. ८ विध्वकर्मा मोरङ	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	श्री दुर्गा माध्यमिक विद्यालय भवन निर्माण, पथरी शनिश्चरे न.पा ७ मोरङ	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	शहिद स्मृती प्रतिष्ठान भवन निर्माण लेटाङ मोरङ	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	सहिद स्मृती प्रतिष्ठान भवन निर्माण, लेटाङ	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	इसलामीया हुसेनिया आ वि भवन निर्माण सुनवर्षी ९	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	किरात याङथुम चुमलुङ सामुदायिक भवन इटहरी ४ सुनसरी	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	शान्ती युवा क्लब भवन निर्माण रतुवामाई १० मोरङ	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	गुरुकृपा ध्यान साधना केन्द्रको भवन तथा हल निर्माण त्रियुगा नगरपालिका वडा नं ४ उदयपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	वुडीगंगा गापा वडा नं ६ स्थित समृद्ध सास्कृतिक सामुदायिक भवन निर्माण	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	विराटनगर महानगरपालिका वडा नं ३ मानगढ सामुदायिक भवन तथा मन्दिर निर्माण	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	विराटनगर महानगरपालिका वडा नं ३ राजवंशी चौक पूर्वको प्रकाशेश्वर मन्दिर निर्माण	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालयको भवन विस्तार तथा मर्मतसम्भार	९०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	कुजिबारी बजारको एकिकृत पुर्वाधार निर्माण कृषि निर्माण गौरिगङ्गा १	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	प्रतिभा युवा क्लब कवर्ड हल निर्माण मेचीनगर १३	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	सुदर्शन सामुदायिक भवन निर्माण, रतुवामाई ९	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	श्री सिंह सिद्धदेवी तथा देविपञ्चायन मन्दिमा धार्मिक प्रयोजनार्थ सामुदायिक भवन निर्माण इलाम न.पा ६	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	रामजानकी अधुरो सामुदायिक भवन ग्रामथान ५ भौसावारी मोरङ	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	राम प्रसाद राई फाउन्डेसन धरान सुनसरी	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	महेन्द्र मा.वि शौचालय निर्माण इटहरी २ सुनसरी	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	सहिद स्मृती प्रतिष्ठान भवन निर्माण, उर्लावारी मोरङ	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	आयुर्वेदिक मार्ग सडक स्तरोन्नति विराटनगर ४	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	हाम्रो ज्येष्ठ नागरिक हातेमालो समाजको भवन निर्माण विराटनगर ३	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	सिल्पी थिएटर निर्माण दमक झापा	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	सहिद गेट निर्माण , इनरुवा न पा ८ सुनसरी	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	तारा नमस्ते बालग्राम भवन निर्माण विर्तामोड -४	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	सामुदायिक भवनको सभाहल - शिवसताक्षी -११	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	शान्ति समाज सामुदायिक मेचीनगर १० झापा	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	संचार क्लब उर्लावारी भवन निर्माण उर्लावारी ६ मोरंग	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	श्रीकृष्ण प्रणय मन्दिरमा धर्मिक पर्यटनको व्यवस्थापनको लागि सार्वजनिक अथिति आवस निर्माण सूर्यदय न.पा ३ इलाम	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	श्री श्री १०८ श्री चित्रगुप्त मन्दिरको पूर्वाधार निर्माणस भद्रपुर न.पा ६	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	शहिद प्रजापति स्मृति प्रतिष्ठानको अधुरो भवन निर्माण - बाहदशी -५, झापा	१२,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१११२	मेन्याडबो कल्याण समाजको भवन निर्माण, धरान १५	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	कदम थिएटर निर्माण दमक	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३१११२	नर स्मृती प्रतिष्ठान भवन मर्मत पाखीवास न.पा. २ मालवासे	५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३१११२	डिभिजन वन कार्यालय, संखुवासभा अन्तर्गतका सब डिभिजन वन कार्यालय भवन निर्माण	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३१११२	साल्पासिलिछो गा.पा. वडा नं. १ सामुदायिक भवन निर्माण	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३१११२	देउरालि सामुदायिक भवन, फेदाप-२	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३१११२	शहीद स्मृति सभाहल, लसुने, ला.न.पा.	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३१११२	गुरुकुल भवन निर्माण, आठराई-१	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३१११२	श्री बागेश्वरी मा.वि भवन निर्माण खादवारी न.पा ९	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३१११२	मदन आश्रित स्मृति प्रतिष्ठान पुस्तकालय भवन निर्माण, धनकुटा नगरपालिका वडा नं. ७	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३१११२	निर्माणाधिन पाते दुना टपरा उद्योग संचालन महिला भवन सम्पन्न गर्न भोजपुर न.पा. वडा नं. ६	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३१११२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, संखुवासभाको कार्यालय भवन	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३१११२	मनमोहन स्मृती भवन मर्मत सम्हार महालक्ष्मी न.पा. ७ धनकुटा	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३१११२	केदारनाथ स्मृती भवन मर्मत छथर जोरपाटी २ धनकुटा	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३१११२	सामुदायिक शीप विकास केन्द्र भवन निर्माण म्याङलुङ गा.पा ६ तेहथुम	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३१११२	पाखीवास सामुदायिक भवन निर्माण पाखीवास -४	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३१११२	मदन स्मृती भवन निर्माण छथर गा.पा शुक्रवारे वजार तेहथुम	५०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३१११२	पिजिवाइसि क्लब भवन निर्माण, सागुरीगढी गापा २, धनकुटा	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३१११२	कागुने सामुदायिक भवन निर्माण शहीदभूमि गापा २, धनकुटा	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३१११२	भोजपुर क्याम्पस भवन निर्माण भोजपुर	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३१११२	दलित सचेतना समाज शोचालाय निर्माण म्यांगलुंग न.पा. १ तेहथुम	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३१११२	देउराली सोसाइटी श्रोत केन्द्र भवन शोचालाय निर्माण म्यांगलुंग न.पा. १ तेहथुम	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३१११२	तिरतिरे सामुदायिक भवन निर्माण, पडानन्द न.पा-१२, भोजपुर	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३१११२	नेपाल पत्रकार महासंघ जिल्ला शाखा भवन निर्माण संखुवासभा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३१११२	दिलुङ्छा खिम निर्माण, भोजपुर न.पा-१२, भोजपुर	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३१११२	शैक्षिक अनुसन्धान केन्द्र शिक्षक भवन निर्माण न.पा-८, भोजपुर	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३१११२	शहिद स्मृती प्रतिष्ठान ,खादवारी-१, संखुवासभा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३१११२	स्वास्थ्य चौकी निर्माण पडानन्द-२ भोजपुर	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३१११२	सामुदायिक कृषि भवन निर्माण चौबिसे-५; धनकुटा	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३१११२	टोका तरकारी संकलन केन्द्र भवन निर्माण ध.न.पा. ४, धनकुटा	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३१११२	डम्बर खड्का स्मृती प्रतिष्ठान भवन निर्माण चैनपुर	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३१११२	सहिद स्मृती पुस्तकालय छथरजोरपाटी २ तेहथुम	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३१११२	राजकुमारी कुलुङ राई(क.ज्योति) शहिद स्मृति प्रतिष्ठानको भवन निर्माण,साल्पासिलिछो गा.पा.३ भोजपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३१११२	हरिहर मन्दिर निर्माण खाँदवारी ८ पाठकगाँउ	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३१११२	शिवलय भवन निर्माण हतुवागढी २	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३१११२	नेपाल रेडक्रस सोसाइटी छिन्ताङ उपशाखा भवन शहिद भुमि गा.पा २	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३१११२	तुम्लिङटार बसपार्कमा सार्वजनिक शौचालय निर्माण खाँदवारी, संखुवासभा	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३१११२	छथर जोरपाटी गा.पा. ४, काजिमानेमा सामुदायिक भवन निर्माण	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३१११२	इखे सामुदायिक भवन निर्माण, सिलिचोङ	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३१११२	याम्फु किरात समाजको भवन निर्माण, मकालु गा.पा. ३	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३१११२	सामुदायिक भवन निर्माण, धर्मदेवी—५, संखुवासभा	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३१११२	नगर स्तरिय सामुदायिक भवन निर्माण, पाँचखपन—७	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३१११२	धनकुटा न.पा वडा नं. १ हिले स्थित बहुउद्देशिय भवन (कवर्ड हल)	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३१११२	आठराई सामुदायिक भवन निर्माण आठराई गा पा-०२ ; तेहथुम	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३१११२	सिखरपुर सांस्कृतिक भवन निर्माण चौबिसे गापा-६	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३१११२	चौबिसे गा.प. वडा न. ६ स्थित समुदायिक भवन (क्रमागत)	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३१११२	मदन भण्डारी स्मृति भवन निर्माण, भोजपुर ७	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३१११२	जनता आवास कार्यक्रम - प्रदेश नं. १ को तेहथुम जिल्ला -नया ६० वटा	८०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३१११२	जनता आवास कार्यक्रम - प्रदेश नं. १ को धनकुटा -नया ७० वटा	८०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३१११२	जनता आवास कार्यक्रम - प्रदेश नं. १ को संखुवासभा जिल्ला - नया १०० वटा	८०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३१११२	जनता आवास कार्यक्रम- प्रदेश नं. १ को भोजपुर जिल्ला - नया ९० वटा	८०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३१११२	पोखरे बहुउद्देश्यीय सामुदायिक भवन, भोजपुर	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३१११२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा भवन निर्माण; धनकुटा	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३१११२	सडेधर सिताराम मन्दिर धर्मशाला, पडानन्द-०४	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३१११२	पडानन्द बहुमुखी क्याम्पस; पडानन्द-०४	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३१११२	नेपाल रेडक्रस सोसाईटी उपशाखा कार्यालय भवन छिन्तांग; धनकुटा	३५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३१११२	वाशु शाक्य स्मृती प्रतिष्ठान,चैनपुर, संखुवासभा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३१११२	कागते सिर्सिग कृषि भवन निर्माण ध.न.पा. ३, धनकुटा	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३१११२	सहिद स्मृति भवन म्याङलुङ -१ तेहथुम	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	मिलनचोक दलित सामुदायिक भवन दलित वि.क वस्ती , सिद्धिचरण न.पा.-११,ओखलढुङ्गा	७,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	मनमोहन तालिम केन्द्र भवन सि.न.पा.१२	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	व्याकुल माइला प्रतिष्ठान भवन, मानेभन्ज्याङ्ग	५५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	यातायात व्यवस्था कार्यालय, ओखलढुङ्गाको भवन निर्माण	१,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	पारस्परिक गुठि क्रियापुत्री भवन रामबजार, सि. न. पा-११	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय भवन निर्माण; ओखलढुंगा	१,५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	थुलुङ दुधकोशी आवासीय भवन सोलु दुधकुण्ड	७०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	डिभिजन वन कार्यालय, ओखलढुंगा अन्तर्गतका सब डिभिजन वन कार्यालय भवन निर्माण	८५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	ओखलढुंगा जिल्ला सिद्धिचरण नपा रुम्जाटार बजारमा साँस्कृतिक संग्राहलय निर्माण	२,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	जलश्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन ओखलढुंगा भवन निर्माण	६०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	जिमि राई उत्थान सास्कृतिक समाज भवन निर्माण , सोलु दुधकुण्ड ५, सोलुखुम्बु	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	भिमसेन खुशिलाल काकी एकता समाज भवन निर्माण सोलुदुधकुण्ड नगरपालीका ११, सोलुखुम्बु	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	रामपुर तल्लोटा शिवमन्दिर दलित वस्ती, मोलुङ गा.पा.-२,ओखलढुङ्गा	४,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	सि.न.पा. ५ सानीटार वर्णालु पार्क निर्माण ओखलढुंगा	२,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	जन्तरखानी स्वास्थ्य चौकी पर्खाल निर्माण , सिद्धिचरण न.पा.-६,ओखलढुङ्गा	५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	उजेली सेवा समाज सामुदायिक भवन निर्माण,लिखु गापा ८, ओखलढुंगा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	सहिद स्मृती भवन निर्माण लिखु गा.पा., ओखलढुंगा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	सामुदायिक बहुउद्देश्य भवन निर्माण ,सोतांग-३ , बरबोटे सोलुखुम्बु	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	विज्ञान तथा कला केन्द्र भवन निर्माण सुन्तलावारी दिक्तेल रुपाकोट मझुवागढी नगरपालिका वडा न. ४	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भवन निर्माण,ओखलढुंगा	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	उजेली सेवा समाज सामुदायिक भवन निर्माण लिखु गा.पा ८ ओखलढुंगा	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	जन सेवा युवा क्लब भवन निर्माण सि. न. पा ११ ओखलढुंगा	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	मानव अधिकार आयोगको कार्यालय भवन निर्माण खोटांग	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	पुष्पलाल प्रतिष्ठान भवन निर्माण सिद्धिचरण न.पा ११ ओखलढुंगा	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	पुष्पलाल स्मृति भवन मर्मत संभार तथा निर्माण खोटाड	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	प्रशासकिय भवन निर्माण ऐसेलुखर्क गा.पा खोटाड	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	खुम्बु पासांग गापा वडा नं. २ मा सभाहल निर्माण	८०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	कुइभिरमा सहिद स्मृति सामुदायिक भवन निर्माण	६०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३१११२	श्री कृष्ण उच्च मा. वि. पुर्वाधार निर्माण आठराइ १ तेर्हथुम	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	श्री सरस्वति मा.वि पुर्वाधार निर्माण खानिभञ्जयाड ओखलढुंगा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३१११२	च्याङ्गे स्वास्थ्य चौकी तथा प्रशुतिकेन्द्र अधुरो भवन निर्माण पौवादुडमा भोजपुर	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३१११२	वडा कार्यालय भवन निर्माण म्याडलुड ८ तेहथुम	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	जनता आवास कार्यक्रम	२,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	दन भण्डारी स्मृति भवन पुर्वाधार खोटेहाड गा.पा. खोटाड	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	पुष्पलाल स्मृति भवन निर्माण,रावावेशी गा पा १ खोटाड	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	बुइपा सेवा समाजको भवन निर्माण,दि.रु.म.न.पा. १४	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	कुशुम स्मृती प्रतिष्ठानको अधुरो भवन निर्माण नेचाल सल्यान ३ सोलुखुम्बु	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	फ्याफुल्ला तामाङ्ग सेवा समाज भवन पासाङ्गलामु गा पा २ सोलुखुम्बु	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	पोष्ट बहादुर स्मृती भवन चम्पादेवी ओखलढुंगा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	सिद्धिचरण पार्क तथा संग्रालय निर्माण सिद्धिचरण न पा १२	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	जनहित सेवा समाज सिद्धिचरण १२ ओखलढुंगा	३५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	पत्रकार महासंघ सोलुखुम्बु भवन निर्माण	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	एकिकृत बस्ती विकास निशंखे तलुवा ढाडे टोङ्के देउराली	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	फलफुल प्रशोधन केन्द्र व्यवस्थापन,दिक्तेल रुपाकोट मझुवागढी नपा खोटाड	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	सरस्वती मा वि भवन निर्माण कटारि ११ उदयपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	उत्तम लक्ष्मी आमा समुह भवन निर्माण,दि.रु.म.न.पा.१५	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	श्री नमुना मा.वि भलाया डाँडा उदयपुर भवन निर्माण	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	पत्रकार महासंघ खोटाङ्ग भवन निर्माण	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	दिलकाजी थुल कुमार प्रतिष्ठान भवन निर्माण खोटाङ्ग	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	शिव मन्दिर सामुदायिक भवन कनकाई न.पा ४ झापा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	सिद्धिचरण पार्क तथा संग्रालय निर्माण सिद्धिचरण न पा १२	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	जनहित सेवा समाज सिद्धिचरण १२ ओखलढुंगा	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	श्री सरस्वति मा.वि पुर्वाधार निर्माण खानिभञ्जयाड ओखलढुंगा	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	मोलुङ्ग देउराली प्राचा शहरी व्यवस्थापन	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	सिमपानी बाट खोटेहाड बजार केन्द्र पालिका भवन सडक स्तरोन्नति खोटेहाड	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३१११२	षडानन्द नपा ६ वडा कार्यालय भवन निर्माण,षडानन्द नपा ६ भोजपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	आचार्य गाँउ कभर्ड हल निर्माण दिक्तेल रुपाकोट मझुवागढी १	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	हेभेन्लीपाथ सभाहल भवन निर्माण	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	राधामाधव समिति साधना केन्द्र भवन निर्माण दमक, झापा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	पुष्पलाल मदन भण्डारी स्मृति परिषद बहुउद्देश्यीय सामुदायिक भवन निर्माण पाँचथर फिदिम	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	चिसोपानी, पञ्चमी सामुदायिक भवन पूर्वाधार निर्माण माडसेलुङ-६	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	किराँत समाज सेवा सामुदायिक भवन पूर्वाधार चुलाचुली-४	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	विश्व हिन्दु महासंघको भवन निर्माण विर्तामोड-३, झापा	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	झिगु समाज अधुरो भवन निर्माण दमक ७ झापा	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	ब्रह्म कुमारी सामुदायिक भवन निर्माण र जेष्ठ नागरिक सम्मान प्रतिष्ठान दमकको भवनको कोठा निर्माण दमक ५ झापा	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	आइतवारे बजार पूर्वाधार निर्माण चुलाचुली-४	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	शहिद स्मृति प्रतिष्ठान झापाको अधुरो भवनको पूर्वाधार निर्माण विर्तामोड झापा	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	नेपाल ईन्जिनियर्स एसोसिएसन विर्तामोड केन्द्र भवन निर्माण विर्तामोड झापा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११२१	चारपाङ्गे सवारी साधन खरिद	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११२१	मोटरसाइकल तथा स्कुटर खरीद	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११२१	चारपाङ्गे सवारी साधन खरिद	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११२२	उपकरण तथा मेसिनरी औजार	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११२२	मेसिनरी तथा औजार खरिद	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११२२	गुणस्तर प्रयोगशाला सम्बन्धी उपकरण, मेसिन, तथा औजार खरिद	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११२२	उपकरण तथा मेसिनरी औजार	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११३५	सोलुखुम्बु जिल्लाको योजनाहरूको माग तथा आवश्यकता अनुसार डिपिआर निर्माण	२४,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११३५	विभिन्न योजनाहरूको सर्भेक्षण / डिपिआर इलाम	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११३५	खोटाङ जिल्लाको योजनाहरूको माग तथा आवश्यकता अनुसार डिपिआर निर्माण	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११३५	धनकुटाको योजनाहरूको परामर्श तथा डी .पि .आर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११३५	ओखलढुंगा जिल्लाको योजनाहरूको माग तथा आवश्यकता अनुसार डि.पि.आर निर्माण	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११३५	तेरथुमको योजनाहरूको परामर्श तथा डी .पि .आ	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११३५	भोजपुरको योजनाहरूको परामर्श तथा डी .पि .आर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११३५	विभिन्न योजनाहरूको सर्भेक्षण / डिपिआर झापा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११३५	संखुवासभा योजनाहरूको परामर्श तथा डी .पि .आ	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११३५	विभिन्न योजनाहरूको सर्भेक्षण / डिपिआर पाँचथर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११३५	विभिन्न योजनाहरूको सर्भेक्षण / डिपिआर ताप्लेजुङ	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११३५	अनुसन्धान तथा परामर्श	८०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	संगीत साधना प्रतिष्ठान इटहरी २ ब्लक ओछ्याउने, सुनसरी	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	१ नं वडा कार्यालयबाट लोककल्याण प्रा.वि.हुँदै देवेन्द्र बस्नेतको घर जाने सडक स्तरोन्नती, सुनावार्शी न.पा.- १, मोरङ	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	थलाहा मार्गमा सम्भु देवको घर देखि पश्चिमको , उत्तर दक्षिण बाटोमा सडक स्तोरनती कार्य , विराटनगर १३	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	सम्सानघाट पूर्वाधार निर्माण ,विराटनगर-७	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	मोडेल टोल प्रवेश द्वार निर्माण भौकाहा नरसिंह गा.पा.- ६	९,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	बसिर अंसारीको घर देखी महामुदको घर सम्म सडक स्तरोन्नती , हरिनगर गा.पा.-१,सुनसरी	५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	भेटनरी रोड उत्तर शिवशंकर मार्ग डा. एस. एन . झा को घर देखि डा. विजय कान्त झा को घर सम्म सडक स्तोरनती कार्य,विराटनगर महानगरपालिका वडा नं. १३	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	पंचाली मार्ग बिकाश सेढाईको घर देखि सुर्य नारायण साह को घर सम्म , राजेन्द्र ढकाल को घर देखि क्याम्पसको बाल सम्म जम्मा अधुरो सडक ढलान कार्य,विराटनगर १२	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	घुर्मी बजार नाली तथा ढल व्यवस्थापन कार्य कटारी.न. पा. १४ , उदयपुर	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	इन्द्रिसको घर पूर्व मंगल हाजिरको घर हुँदै जलिल हाजिको घरसम्म सडक स्तरोन्नती , हरिनगर गा.पा.-१,सुनसरी	५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	विनि हस्पिटल अगाडिको बाटो स्तरउन्नती , हरिनगर गा.पा.-१,सुनसरी	३,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	प्राचिन हरिद्वार चतराधाम कुम्भस्थल पुर्वाधार निर्माण कार्य बराहछेत्र -१ सुनसरी	१,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	जनपथ मार्ग (भुक्रुटी मार्ग) सडक स्तरउन्नती, उर्लावारी-६, मोरङ	५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	भण्टाबारी चोकदेखि दक्षिण पहाडे टोल जाने सडक स्तरोन्नती, कोशी गा.पा.- ८, सुनसरी	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	गच्छुदार टोलको कालीन्दर चौधरीको घरदेखि पूर्व झिङ्गलेसम्मको सडक स्तरोन्नती रामधुनी नपा-४, सुनसरी	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	सय पत्री टोल गोदाबरी मार्गमा खुशीलाल चौधरीको घर देखि कैलास राइको घरसम्मको सडक निर्माण ,इटहरी ८	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	सिमलमार्ग देखि सावित्र चौधरीको घर सम्म सडक स्तरोन्नती, विराटनगर म.न.पा.-४, मोरङ	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	जलाल घर जाने बाटो स्तरउन्नती , हरिनगर गा.पा.-१,सुनसरी	५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	सम्झना वस्ती सडक स्तरउन्नती, पथरीशनिश्चरे-१, मोरङ	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	हंताली हाट बजरडवली चोक देखि पश्चिम उत्तर टोल सडक स्तरोन्नती, विराटनगर म.न.पा.- १५, मोरङ	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	धारापानी पुलदेखि पिडीवास हुँदै साजगैरा सडक स्तरोन्नती, चौदण्डी न.पा.-८, उदयपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	सोल्टीखोला झोलुंगे पुल जाने सडक स्तरउन्नती, उर्लावारी १, मोरङ	४,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	शनिश्चरे किर्तिप्र सडक स्तरोन्नती, पथरीशनिश्चरे-४, मोरङ	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	मोहनमोहन गान्दिमार्गबाट पश्चिम प.श. ९ को वडा कार्यालयबाट शिवलय लाइन सम्म सडक स्तरोन्नती, पथरीशनिश्चरे-९, मोरङ	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	शेखर थापा मार्ग संखुवारा सिरान नया बाटो पश्चिम शुक्रवारे सम्म सडक स्तरोन्नती, पथरीशनिश्चरे-८, मोरङ	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	सुवेदि चौक पश्चिम छिमेकी लाइन जोड्ने सडक स्तरोन्नती, पथरीशनिश्चरे-३, मोरङ	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	लामाटोलि, शहिद मार्ग, वडा कार्यालय, मंगलबारे, उत्तम चौक हुँदै प्रदेश मार्ग सम्म सडक स्तरोन्नती, पथरीशनिश्चरे-७, मोरङ	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	रामजानकी मन्दिर देखी दक्षिण कृष्ण मन्दिर श्री रामपाल आ.बि सडक स्तरोन्नती, बेलबारी न.पा.-८, मोरङ	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	श्री शिव मन्दिर सडक स्तरउन्नती जहदा २, मोरङ	५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	सेभेन स्टार क्लव अपुरो भवन निर्माण, मोरङ	७,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	गणेश मन्दिर मार्ग इटहरी १३ गोपालको घर देखि रमेश अधिकारीको घर सम्म जाने सडक स्तरउन्नती, सुनसरी	४,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	दुहवी न.पा.१३ चरैयाको ग्राम जनता आधारभूत विद्यालय देखि दुहवी न.पा.१० को सिमाना पाकड गाछी सम्म सडक स्तरउन्नती, सुनसरी	३,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	पकली चौक दक्षिण पैनिमा छठपुजा घाट निर्माण, इटहरी- १७, सुनसरी	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	अमरलाल यादवको घर देखि पवनलाल यादवको घर सम्म सडक स्तरोन्नती, विराटनगर म.न.पा.- १४, मोरङ	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	दुर्गा तामाङको घर उत्तर गुम्बा टोल सडक स्तरोन्नती, कानेपोखरी गा. पा.-४, मोरङ	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	अनाम चौक देखि नरवारी चौक सम्म वडा नं. १० जोड्ने सडक स्तरोन्नती, बेलबारी-१०, मोरङ	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	हिरक स्कुलबाट दक्षिण पश्चिम त्रिवेणी चौक सम्मको सडक स्तरोन्नती, पथरीशनिश्चरे-१०, मोरङ	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	लिचि डाडाबाट कालापानी हुँदै कन्दरा सम्म बाटो सडक स्तरोन्नती, पथरीशनिश्चरे-२, मोरङ	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	कदमाहा-नोचा जाने सडक स्तरोन्नती, साविक कदमाहा ८, धनपालथान गा.पा-७, मोरङ	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	फडानी थाना देखि पूर्व नहर सम्मको सडक स्तरोन्नती, विराटनगर म.न.पा- १३, मोरङ	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	आखा अस्पताल देखि उत्तर जाने सडक स्तरोन्नती, विराटनगर म.न.पा- १३, मोरङ	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	केशव खडकाको घर अगाडीको सडक स्तरोन्नती, विराटनगर म.न.पा- १३, मोरङ	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	नर्सरी डाँडा स्थित सयपत्री टोल सडक स्तरोन्नती, कानेपोखरी-६, मोरङ	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	प्रकाश पोखरेलको घर देखि हिमालय मिल सडक स्तरोन्नती, विराटनगर म.न.पा- १७, मोरङ	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	मेची बहुमुखी क्याम्पसको कृकेट रंगशाला स्तरोन्नती	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	इस्लाम धर्मलम्बी पवित्र रामजान नवाज पढ्ने उदगमा टायल विछ्याउने - इटहरी १४, सुनसरी	५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	सिमाना बस्ती रोड स्तरोन्नती, धरान १६, सुनसरी	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५९	रमाइलो डाडा मिलन चोक ढल निर्माण सि. न. पा ११ ओखलढुंगा	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५९	खोटाङ बजार ढल सडक विस्तार खोटाङ फोहोरमैला तथा ढल व्यवस्थापन सम्बन्धि निर्माण	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५९	ओखलढुंगा जिल्ला सिद्धिचरण नपा वडा नं. ११ नगरपार्क निर्माण	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५९	खानीडाडा विमानस्थल देखि यम्खा रातमाटा दिप्रुंग चुईचुम्मा गाउपालिकाको कार्यालय हुँदै पंचमी बजार सम्म सडक स्तरोन्नती खोटाङ	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५९	शंखेश्वरी मा.वि.मा विद्यार्थिहरुको लागि शौचालय निर्माण बाराहपोखरी १, खोटाङ	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५९	वडा कार्यालय परिसर पर्खाल निर्माण मोलुङ गा.पा १ ओखलढुंगा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५९	रावाबेसी गा.पा. २ खोटाङ खार्पमा जोड्ने सडक (विजुले -लेखर्क - लामीडाडा जिरो पोइन्ट - खार्पा एसेलुखर्क) सडक स्तरउन्नती	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५९	खोटांग साकेला ५ न. वडा कार्यालय देखि साकेला थान मानेगाउ धिप्लुंग झरना पर्यटकीय सडक स्तारान्नी	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५९	सिद्धिचरण राजमार्ग देखि ओखलढुंगा स्वास्थ्य चौकी , कारागार जाने सडक स्तोरानती सिद्धिचरण न पा ओखलढुंगा	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५९	लुक्ला बजार सम्भाव्यता अध्ययन कार्य सोलुखुम्बु	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५९	खिजिफलाटे हाट बजार व्यवस्थापन खिजिदेम्बा ५ ओखलढुंगा	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५९	गैरी बर डाडा नेचाबिहिवारे चुर्पुघाट पंचन सडक स्तारन्ति सोलुखुम्बु	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५९	मिलन चोक देखि कृषि विकास कार्यालय हुँदै गैरीगाउँ जोड्ने सडक सिनपा ११	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५९	कालो खोला ढाड टोल सडक चम्पादेवी १० रानीवन सडक निर्माण ,ओखलढुंगा	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५९	पसलडाँडा शहरीकरण व्यवस्थापन मोलुंग १ ,ओखलढुंगा	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५९	पोखरी थापा टोल घ्यांगले खोला सडक चम्पादेवी १० रानी वन ,ओखलढुंगा	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५९	एकिकृत बस्ति विकास ठाडे, टोड्के देउराली ,ओखलढुंगा	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५९	एकिकृत बस्ति विकास निसंखे तलुवा ,ओखलढुंगा	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५९	नेचा बिहीबारे बजार ढल निकास , सोलुखुम्बु	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५९	श्री हलेश्वर महादेव मन्दिरमा रुद्री पुजा पाठ गर्ने होमबध्दी घर तथा अन्य पूर्वाधार निर्माण ,खोटांग	६०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५९	हिटीवक्सा देधकोशी सडक स्तरउन्नती, मानेभन्ज्याड गा.पा.-२, ओखलढुंगा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५९	गोटचौरबाट दिप्सिड लुकुवा पुनाटार चम्पादेवी गा.पा. जोड्ने सडक स्तरउन्नती, सुनकोशी गा.पा.-२, ओखलढुंगा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	मेची राजमार्गबाट कुवेर शर्माको घर हुँदै उपाचौक जोड्ने मार्ग स्तोरन्नती,इलाम	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५९	खानीभन्ज्याड सडक तथा ढल निर्माण चिसंखुगढी गापा	१,५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	नयाँ लाइन सडक स्तोरन्नती, धरान ८, सुनसरी	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	मोतीमार्ग सडक स्तोरन्नती, धरान ११, सुनसरी	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	दुहवी २ र ३ को सिमाना धीड शाखा देखि दक्षिण दुहवी इनरुवा सडक देखि उत्तर करिव २.५ किलोमीटर बाटो स्तोरन्नती, सुनसरी	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	सिंहदेवी वारागी रमिते ग्रामिण कृषि सडक मर्मत सम्भार, उत्तरी मोरङ	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	संगमचोकदेखि टोड्के बरबोटे हुँदै सुकेआहालसम्म सडक मर्मतसम्भार, मिक्लाजुङ-४, मोरङ	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	रांचा-जरुवा-प्रगतिचोक सडक स्तोरन्नती, केरावारी-५ , मोरङ	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	वेल्टार-सामलिङ-कुर्कुस आईतबारे भन्ज्याड सडक स्तोरन्नती, मिक्लाजुङ-५, मोरङ	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	रचनाझोडा धनकुमार श्रेष्ठको घरदेखी कुईनेटार जाने सडक - मिक्लाजुङ २, मोरङ	१३,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	नवदुर्गा मार्ग स्तोरन्नती, उर्लावारी ७, मोरङ	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	भण्डारी चोक पश्चिम बाई कार्यालय जानेबाटो स्तोरन्नती, मिक्लाजुङ, मोरङ	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	बालकल्याण स्कूल हुँदै पूर्व मगर खोला सडक स्तोरन्नती, मिक्लाजुङ ३,मोरङ	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	लाहुरे टोल सडक खण्ड स्तोरन्नती, उर्लावारी ३, मोरङ	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	देव नारायण चौधरीको घर देखि पंच नारायण चौधरीको घर सम्मको बाटो स्तोरन्नती, दुहवी-८, सुनसरी	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	पुनितलाल चौधरीको घर देखि रघुनन्दन चौधरीको घर सम्म सडक स्तरउनेनती , वर्जु-४ ,सुनसरी	५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	सिमोन मार्ग दशधरे धोवी खोला कल्भर्ट निर्माण, धरान ५, सुनसरी	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	इस्लाम धर्मलम्बी पवित्र रामजान नवाज पढ्ने उदगमा टायल विद्युयाउने - इटहरी १३, सुनसरी	५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	भूस्कलुवा अमझोकी जानेसुल बाटो जोडीने छेदीलाल सम्मको बाटोमा स्तोरन्नती, इटहरी-११, सुनसरी	५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	लोकतान्त्रिक मार्ग स्तोरन्नती, बेलवारी २, मोरङ	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	हिमाली चौकदेखि लिचिवगान जाने बाटो स्तोरन्नती, बेलवारी ४, मोरङ	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	स्कलर्स होम देखि राम आ.वि. सम्म सडक स्तोरन्नती, सुन्दरहरैँचा ९, मोरङ	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	जुराहा मन्दिर पश्चिम भाडवारी लक्ष्मीमार्ग सोराहा जोड्ने बाटो स्तोरन्नती, बेलवारी ११, मोरङ	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	डाँगीहाट बजारदेखि पूर्व घैँतीखोला कलभर्ट निर्माण, बेलवारी ९, मोरङ	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	ग्रामथान ३ कौश्र्या चौक देखी ३ नं वडा कार्यालय जाने बाटोमा भुवनलाल राजवर्षीको घर देखी दक्षीण सुजित विस्वासको पसल सम्मको बाटोमा अधुरो रहेको २ तर्फी एजिड बाल निर्माण, मोरङ	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	बगैँचा लाइन खहरे करिडोर निर्माण, धरान ९, सुनसरी	३,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	खहरे नियन्त्रण तथा करिडोर निर्माण धरान ९, १० र १२, सुनसरी	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	मकालु वीर नारायण सडक स्तोरन्नती, धरान १५, सुनसरी	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	वर्जु गा.पा.२ को कार्यालय पश्चिमको बाटो दिलचन रामको घर हुँदै छोटकन साहको घर सम्म सडक स्तरउनेनती, सुनसरी	५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	त्रिवेणी चोक देखी सामाजिक स्कुल जोड्ने सडक स्तरउन्नती ,पथरी शनिधरे-३, मोरङ	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	चंसुर साहको घर देखि उतर भिम मगरको घर सम्मको सडक स्तरउनेनती गढी ५ सुनसरी	५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	डिकली टोलमा मेहन्द्र मण्डको घर देखि सर्वन खत्रीको घर सम्म बाटो निमाण बोकहा ३	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	फुलवारी यायोखा मार्ग स्तोरन्नति विराटनग १	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	सुन्दरहरैँचा नाट्य केन्द्र सुन्दरहरैँचा ८ सलकपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	पोठिया सामुदायिक भवन भोलेबाबा टोल बुढीगंगा ५ मोरङ	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	रिलायन्स मार्ग सडक निर्माण इटहरी १०	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	ज्येष्ठ नागरिक चितारा परिसर निर्माण इटहरी १०	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	बाल मि.कि मार्ग विराटनगर ८	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	सन्तोस मोचिको घर देखि बेचन मोचिकोघर सम्म सडक स्तोरन्नति	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	सरस्वति क्याम्पस भौतिक पूर्वाधार निर्माण दुहवी सुनसरी	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	लेडिज जेसिस् छेउको बाटो र पुल स्तोरन्नति इटहरी ५ र ६ जोड्ने	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	सुधिर चौधरीको घर देखि क्लव सम्म अभिवादन टोल विराटनगर १२	२४,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	पोठिया सामुदायिक भवन भोलेबाबा टोल बुढीगंगा ५ मोरङ	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	हिंसा पीडित महिला सुरक्षा आवास भवन निर्माण बराहक्षेत्र न.पा ५ सुनसरी	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	झडराही टोल झुम्का अर्गानिक कृषि फर्म जाने सडक स्तोरन्नति रामधुनी ८	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	शनिबारे बजार व्यवस्थापन तथा ढल निर्माण निकाश व्यवस्थापन चौदण्डी ४ बसाहा उदयपुर	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	मनकामना टोल भरत कार्कीको घर देखि कमल काफलेको घर सम्म सडक स्तोरन्नति रामधुनी ५	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	तीनपैनी चौकदेखि सनी हाट सम्मको घोगहा मार्ग विराटनगर-२	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	शान्ति टोल मार्ग स्तरोन्नति (बाल कुमार कार्कीको घर देखि दक्षिण को बाटो)	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	कृषि तालिम केन्द्र छेउबाट करम चौक मुल बाटो जाने सडक झुम्का रामधुनी ५	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	पशुपति मार्ग (चित्रे टोल कर्जुना सडकबाट पश्चिम) ब्लक ओछाउने सुन्दरहरैँचा न.पा ९	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	महेन्द्र आधाभुत विद्यालय भुल्काडोभा रतुवामाई ८ अगाडी सडकमा नाला निर्माण मोरङ	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	तुलसी मार्ग स्तरोन्नति विराटनगर १२	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	केदार श्रेष्ठको घर देखि दक्षिण बाट उत्तर जोडिएर जाने करिब ६०० फिट तथा दक्षिणबाट पश्चिम तर्फ करिब ४०० फिट सडक स्तरोन्नति रामधुनी न.पा वडा ५	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	महेन्द्र मा.वि शौचालय निर्माण इटहरी २ सुनसरी	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	लक्ष्मी माध्यमिक विद्यालय पूर्वाधार निर्माण, बुढीगंगा गा.पा.७	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	शान्ति मार्ग स्तरोन्नति मिलिजुली टोल इटहरी २	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	सिताराम मार्ग (मणी घिमिरेको घर देखि पुण्डरी धमलाको घर हुँदै रुद्र देवीको घर सम्म स्तरोन्नति निर्माण बुढीगंगा १	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	श्री कालिका प्रा वि स्कुलमा पूर्वाधार निर्माण रतुवामाई ६ केशरवारी	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	विराटनगर प्रवेशद्वार निर्माण रानी मोरंग	१,४५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	नेपाल सन्थाल आदिवासी उत्थान संघको केन्द्रिय कार्यालय निर्माण रतुवामाई ६ मोरङ	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	गुरुङटोल पूर्व उराँव टोल जोड्ने बाटोमा ग्राभेल र कल्भर्ट निर्माण कार्य - बर्जु १, सुनसरी	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५९	पिरीड्दीड - चिदीमा - गुप्ती सिगाने सडक ट्याक ओपन सोलु दु.न.पा - ८, सोलुखुम्बु	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५९	नेले बजार ढल निकास व्यवस्थापन धुलुंग दूधकोसी १ सोलु	१,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५९	सोतांग बजार ढल व्यवस्थापन	१,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५९	खिजिफलाटे ढल निर्माण, खिजिदेम्बा-०५	१,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	महेन्द्र क्याम्पस उत्तर धर्मपथ खहरे करिडोर निर्माण धरान १०, सुनसरी	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	हातिसार मार्ग स्तोरन्नती, धरान-१४, सुनसरी	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	पुरानो बजार गौधाराबाट पिण्डेश्वर मन्दिर जाने बाटो निर्माण, धरान-३, सुनसरी	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	धरान १३ बेस क्याम्पदेखि धरान ४ खोकरडाँडा जाने बाटो सेउती खोलाको अधुरो पुल निर्माण, धरान-४, सुनसरी	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	पत्रडवारी पर्यटन मार्ग स्तोरन्नती, धरान-४, सुनसरी	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	बुधहाट दक्षिण सिंगीया टोल जोड्ने बाटो स्तोरन्नती- गढी ५, सुनसरी	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	बुगडहरी चौक दक्षिण शाल्पा मा.वी सम्मको बाटो स्तोरन्नती - दुहवी १२, सुनसरी	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	साढेटोकी (पिपल चौक) पूर्व डोमराही जोड्नेबाटोमा स्तोरन्नती - दुहवी ११, सुनसरी	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	विराटनगर १२ प्रगती टोल गणेश मन्दिर तथा शिव मन्दिर परिसर स्तोरन्नती कार्य तथा बसन्त राजवंशी छेउ दुर्गा मन्दिर निर्माण	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	रजतमार्ग जनपथ टोल विराटनगर-११	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	विराटनगर-१२ सिप्याही टोलमा ग्राभेल तथा नाला निर्माण नहरछेउ	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	सम्पन्न एकिकृत बस्ती निर्माण विराटनगर-१२	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	राम चन्द्र सोरेन अर्जुन स्मृति प्रतिष्ठान, रतुवामाई५	३५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	बुढीगंगा-२ सहिद मार्ग	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	बुढीगंगा-२ डोलराज कोइराला स्मृति सभाहल	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	नेवा: न्यूपुचको भवन निर्माण उर्लावारी नगरपालिका वडा न.५	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	महिला सुरक्षा आवास भवन निर्माण कटारी नगरपालिका, उदयपुर	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	एकल महिला छहारी भवन निर्माण त्रियुगा न.पा-४	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	रौतामाइ पोखरी तथा मन्दिरलाई पर्यटकिय स्थल निर्माण	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	सैनिक टोल बढी न्यौपाने घर पश्चिम देखी दक्षिण जाने ढल तथा सडक निर्माण	३५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	सुनसरी जिल्लाको धारन उपमहानगरपालिका - १५ त्रिवेणी मार्ग ३०० मिटर कालोपत्रे	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	कोशी रिफ्रेशमेन्ट सेन्टर परियोजना पूर्वाधार निर्माण	५,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	बोधी मार्गको सहायक मार्ग सयपत्री मार्ग पूर्वाधार विकास कार्यालय मोरङ दक्षिण विराटनगर १	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	अमर सेवा समिति अधुरो भवन विराटनगर ८	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	पन्चकन्या टोल खम्बा सिंह क्षेप घर देखी नरेस राणामगरको घर सम्म सडक स्तरउन्नती, बराहक्षेत्र-१, सुनसरी	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	गणतान्त्रीक स्मृती प्रतिष्ठान,चौदण्डी गढी न.पा.-६, उदयपुर	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	प्रगति विनायक टोल खुमा आचार्यको घर हुँदै जाने बाटो स्तरोन्नती विराटनगर ८ मोरङ	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	रामधुनी आदर्श स्कुल जाने बाटो स्तरोन्नती रामधुनी न.पा ५ सुनसरी	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	जनप्रिय टोल नाला निर्माण तथा बाटो ढलान विराटनगर ११ मोरङ	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	जनपथ मार्ग (भुकुटी मार्ग) सडक स्तरउन्नती उर्लावारी ६, मोरङ	५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	चिनारी मार्ग सडक स्तरोन्नती (एण्डी राई श्रेष्ठ को घर छेउ) रामधुनि -३, सुनसरी	८,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	सरला टोल ड्रेन निर्माण रामधुनि ६, सुनसरी	८,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	मोची टोलको अपुरो ब्लक बाटो स्तरोन्नती, सुनसरी	५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	शहिद गाविन्द मार्ग सालधारी बाट दमैती सम्म सडक स्तरउन्नती, उदयपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	छाउरी खोला पक्की पुलको पूर्व तर्फ झुलुङ्गे पुल हुँदै १० विगे सम्म जोड्ने सडक स्तरउन्नती, कटारी-५, उदयपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	समावेशी टोल गुरास मार्ग शान्ति मार्ग सडक स्तरउन्नती, त्रियुगा-१०, उदयपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	जलजले बजार अधुरो सडक स्तरउन्नती, त्रियुगा-६, उदयपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	सुकौरा बेल्दीभान बोक्से सडक स्तरउन्नती, त्रियुगा १० र १६, उदयपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	थाकले सिम्पानी खोला सडक स्तरउन्नती, लिम्चुङ्बुङ-५, उदयपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	जानकी चोक दक्षिण उद्व केशीको घरदेखि गितादेवी झाको घर सम्म नाला मर्मत तथा स्तरोन्नति विराटनगर ५ मोरङ	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	बुइखा रुप्ला बलमता ताम्लिछा बास्कोटे सडक स्तरउन्नती, लिम्चुङ्बुङ ५/४/२ र १, उदयपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	भाते भङ्गयाङ् मगरवारि सडक स्तरउन्नती, लिम्चुङ्बुङ-१, उदयपुर	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	मझुवा बनपाला काब्रुवोट चुरुम्फा सडक स्तरउन्नती उदयपुरगढी ४ र ८, उदयपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	छाम्लिङ खानिडाडा निकास सडक स्तरउन्नती रौतामाई-५, उदयपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	खानिटार कोचे डिल्लिवर भालेवास लिम्चुडबुङ हलेसि सडक स्तरउन्नती, उदयपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	सहिद मार्ग कुशल चोक पश्चिम वडा नं ४ र ८ को सिमाना सम्म सडक स्तरउन्नती,पथरी शनिश्चरे, मोरङ	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	शितल त्रिवेणी मार्ग सडक स्तरउन्नती, बेलवारी-८, मोरङ	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५९	ढकाल बेसी बेतिनी केतुके खाटामोली निसंखे मानेभन्ज्याङ गा.पा. देखि सिद्धिचरण न.पा. सडक स्तरउन्नती, ओखलढुङ्गा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	पिपल चोक देखी त्रिवेणी चोक सम्म जाने सडक स्तरउन्नती,कानेपोखरी-४, मोरङ	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	डाडा गाउँ गेटबाट पश्चिम रिजमान मियाको घर हुँदै वडा नं ७ मिरमिरे चोक सम्म सडक स्तरउन्नती,पथरी शनिश्चरे ७, मोरङ	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	रामजानकी कृषी कौसिका टोल जाने सडक स्तरउन्नती, इटहरी-११, सुनसरी	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	सिर्जना टोल विकासमा सडक निर्माण, रामथुनी २, सुनसरी	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	डम्फु चोक र तिनजुरे चोक विचको सडक स्तरउन्नती इटहरी २ सुनसरी	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	शागर कार्कीको घरदेखि उत्तर सडक स्तरउन्नती बुढीगंगा गा.पा १ मोरङ	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	शिवालय मार्ग देखि गोविन्द्र पोखरेलको घर अगाडिको बाटो स्तरउन्नती, विराटनगर-८	६,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	लखन पोखरीमा छठ पुजा गर्ने ठाउँ निर्माण रतुवामाई २ मोरङ	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	बाल मा.वि स्कुल देखि पूर्व नयाँ बस्तिमा घनश्याम देव को घर देखि मोहन कणको घर सम्म सडक निर्माण विराटनगर १३	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	नगरपालिकाको कम्पाउण्ड व्यवस्थापन सुनवर्षी न.पा.मोरङ	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	अमना सिसैली सामुदायिक भवन निर्माण,बेलवारी न.पा. १ मोरङ	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	सहिद माधु गौतम मार्ग पथरी शनिश्चरे ८	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	मनोकामना टोल विराटनगर ४ काबेली मार्ग	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	सभ्य महिला साना किसान कृषि सहकारी संस्था लि. सामुदायिक भवन निर्माण, मधेसा इनरुवा न.पा.६ सुनसरी	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	देवी स्थान मार्ग बुढीगंगा १ तालिम केन्द्र पूर्व प्रदेश प्रमुख निवास मार्ग	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	ओम शान्ति फर्निचर देखि आनन्द देवको घरसम्म(कोशी प्रोजेक्ट पश्चिम तर्फ) सडक निर्माण मोरंग	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	सयपत्री मार्ग राजवंशी चोक पुर्व जाने बाटो विराटनगर ३	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	घोघाहा मार्ग सडक निर्माण तीनपैनी विराटनगर २	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	कन्चंबरी चौक पुर्व सान्तिटोल बालकुमारी कार्कीको घर दक्षिण सडक स्तारोनती ,विराटनगर ३	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	कोचाखाल नहरमा छठ पुजागर्ने ठाउँ निर्माण विराटनगर -५ मोरङ	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	सहिद दिवाकर स्मृति फल्चा र पार्क निर्माण विराटनगर २ मोरङ	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	मितेरीमार्ग स्तरउन्नती सुन्दरहरैचा १० मोरङ	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	इटहरी रंगशाला भौतिक पुर्वाधार विकस इटहरी	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	भक्तराज कन्दडवा क्रिकेट मैदान धरान १५ खोरिया बस्ती	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	निसान भगवति मार्ग स्तोरउन्नति विराटनगर ३ मोरङ	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	बर्षे डाँडा र शनिबारे बजार सडक ढल व्यवस्थापन चौ न पा ०४ उदयपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	शान्तिधाम गिता भवन निर्माण तथा घेरावारा त्रियुगा न.पा १२ उदयपुर	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	सप्तकोशी प्रबेसद्वारा निर्माण तथा सौन्दर्यकरण ईटहरी १२ सुनसरी	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	रुद्र पोखरेलको घरबाट पूर्व पश्चिम सडक विराटनगर ३ मोरङ	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	विरेन्द्र चोक दक्षिण ब्राम्हण वस्ति जाने सडक स्तरोन्नती बर्जु ५ सुनसरी	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	तल्लो वेडरिदेखि माथिल्लो वेडरिसम्म पाखिन डाडाँ हुदै धैरी सरस्वति भेन्टावारी सडक त्रियुगा न.पा १६ उदयपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	आँपगाछि गंगामार्ग पश्चिम सितल टोल सडक स्तरोन्नती इटहरी १ सुनसरी	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	राईजिङ मार्ग स्तरोन्नती सुन्दरहरैचा १० मोरङ	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११५९	सितल मार्ग स्तरोन्नती सुन्दरहरैचा १० मोरङ	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५९	चिउरी डाडा पसलटार मोटर बाटो निर्माण,लिखु गा पा १ ओखलढुंगा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५९	केतुके उबु खाचापु दुधकोशी सडक स्तरोन्नती, मानेभन्ज्याङ गा पा, ओखलढुंगा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५९	नवलपुर पलापु ताप्के डाडा भन्ज्याङ चम्पादेवी मन्दिर सडक स्तरउन्नती, ओखलढुङ्गा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	विधुवा खोला पुच्छर कजने, चुलाचुली- ५, इलाम	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५९	श्री लक्ष्मी माध्यमिक विद्यालय ग्याबिन जाली निर्माण, पाङ्चा, आमचोक गाउँपालिका-१०, भोजपुर	१४,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५९	वालखा पुरानो पूर्ण हदै सिपाक एक्का खोला पावला वडा नं. ५ जोड्ने सडक स्तरोन्नती, आमचोक गाउँपालिका, भोजपुर	१७,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५९	च्याङगे चाम्ताह मगर गाउँ, सुप्ला, सिरसिरे हुदै वडा नं. ५ सानोदुडमा वडा कार्यालय जाने बाटो स्तरोन्नती, पौवादुडमा गाउँपालिका-३, भोजपुर	१७,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५९	पाल्लेपानी भिरखोरिया, चेप्टे, बरिगाउँ, कोल्टार मचुवाटार ट्याक ओपनर सडक स्तरोन्नती, हतुवागढी गाउँपालिका, भोजपुर	१७,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५९	खरवारी खोला देखि खार्तम्छा सडक स्तरोन्नती, षडानन्द न.पा.-३,भोजपुर	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५९	सेती बगरको छिमा लुडबाट खोटाङको केपिलास जोड्ने सडक टेम्केमैयुङ गा.पा-१, भोजपुर	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५९	चुहानडाँडा, पिप्ले हुँदै गोपेटार जोड्ने सडक स्तरउन्नती, षडानन्द-१२, भोजपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५९	अन्नपूर्ण खेल मैदान निर्माण तथा विस्तार ट्याम्केमयुंग ३ भोजपुर	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	सुख्खाहोली कल्भट निर्माण, चुलाचुली-३, ईलाम	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	हातीखहरे खोलसी कल्भट, चुलाचुली- ५, इलाम	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	थुलुङ्ग चौक प्रकास राई गाउँ सडक - माइसेवुङ्ग - ६ इलाम	५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५९	भरचुवा सिरान देखि देउराली बाक्सीखोप आमचाले हुदै भोजपुर जोड्ने सडक स्तरउन्नती बेलका न.पा. ६ भोजपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	कालीटार हाल्लुडे पैदल पदमार्ग निर्माण, रोङ गा.पा.-४, इलाम	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	साहासी खेल जाने सडक स्तरोन्नती, सुयौदय न.पा-७, इलाम	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	बाघ डोगरा नदीमा पुल निर्माण वडा कार्यालय पछाडी (संजिव राजवंशी घर छेउ) भद्रपुर-४, झापा	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	गाजावारी मदन भण्डारी राजमार्गबाट पिलाल धारा हुंगेल गाँउ जोडने सडक स्तरोन्नती, अर्जुनधारा न.पा.-२, झापा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	पन्चायत मार्ग राइस मिलबाट एकान्त टोल जाने बाटो स्तरउन्नती, कनकाइ ३, झापा	७,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	कृष्ण मिश्र घर उत्तर गागी भवन पूर्व लखन चौक हुदै बुद्ध शान्ति-३ सिमा जोड्ने सडक स्तरोन्नती, अर्जुनधारा न.पा.-९, झापा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	मेची राजमार्ग शान्ति टोल चाराली इलाम सडक खण्ड पूर्व अर्जुन बस्नेतको घर जाने बाटो र निमा डोल्मा टोल बहादुर तामांगको घर सम्म पेभर्स लगाउने - मेचीनगर-१३, झापा	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	तिलपुगे मौवाडाडा लालेवारी हर्गुम सडक स्तोरनती पांचथर	५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	यासोक फिक्कल जिरो पोइन्ट ओरगिन २ न वडा कार्यालय सावा खोला हुदै आंगना जोड्ने सडक कुम्मायक, पांचथर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	निलगिरि हाउजिड बाटो स्तरोन्नति गौरादह १ झापा	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५९	ओडारे पुरानोबाटो स्तरउन्नती, भोजपुर नगरपालिका-६, भोजपुर	५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५९	महेन्द्र प्रा.वि. देखि काभ्रे साठीमुने सडक स्तरउन्नती पाखिबास न.पा. ८ धनकुटा	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	पशुपतिमार्ग सडक स्तरोन्नती दमक न.पा ६	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५९	पाखिबास वडा न. ३ अन्तर्गत कृषि तथा वन विज्ञान विश्वविद्यालय को प्रयोगात्मक कक्षा संचालन स्थल सम्म जाने बाटो धनकुटा	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५९	कोकले - ८ वडा कार्यालय - जनजागरण टोल सिद्धथान - खानी - नागी सडक स्तरवृद्धि - पाँचखपन न.पा ८, संखुवासभा	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५९	बिहिवारे बजार ढलान -धर्मदेवी न.पा. ९, संखुवासभा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५९	ओक्तेन चौक - सिम्बुवा - कुसुवा सडक स्तरवृद्धि - पाँचखपन न.पा. १, संखुवासभा	५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५९	सिमिलीबास एयरपोर्ट गराउनड घोलघोले हुदै तुके घाट जाने सडक निर्माण ,खादवारी १०	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५९	टुटे-टाकुरे - गिद्रे सडक स्तर उन्नती - धर्मदेवी न.पा. ३, संखुवासभा	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५९	पुलुङ्ग कार्की गाँउ - खमारे - किलिसलपी सडक चौडा - मादि न.पा. - ६संखुवासभा	१२,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५९	गैरी गाउ हैवे देखि काशी डाडा हुदै ८ न. वडा कार्यालय जाने बाटो निर्माण, खादवारी	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५९	पुलुङ्ग कार्की गाँउ - खमारे - किलिसलपी सडक चौडा - मादि न.पा. - ६संखुवासभा	८,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५९	डाँडा घर -जिमि गाँउ - हाड्लाफुङ्ग सडक उन्नती - मादि न.पा. ४, ३, संखुवासभा	८,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५९	डा. झमक कुमारी घिमिरे पुस्ताकालय निर्माण धनकुटा न. पा. ६	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५९	जोर पाटी सिधुवा कृषि बजार पुर्वाधार निर्माण ,छथर जोरपाटी गाउपलिका	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५९	खाँदवारी राम्चे धुपु बाहबिसे सडक स्तरउन्नती,खा.न.पा. र सभापोखरी, संखुवासभा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५९	म्याङ्गलुङ्ग मलगोदाम तम्फुल पुरानो स्वास्थ्य चौकी सडक ढलान ,म्याङ्गलुङ्ग तेर्हथुम	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५९	शुक्रवारे बजार क्षेत्र भित्र सडक ढलान, छथर गा.पा. तेहथुम	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५९	चैनपुर बजार व्यवस्थापन कार्य चैनपुर संखुवासभा	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५९	भिमेधर गुफा माहादेव थान जाने सडक स्तरोन्नती, चैनपुर-७, संखुवासभा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५९	भ्याडखोला,वरपिपल हुदै सोभाडमा वास्तला हुदै सोलाखानी सम्म सडक स्तरोन्नती, चिचिला, संखुवासभा	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५९	ढिमरे खिपरिङ सागमथाले डाँडा हुँदै कोशी सडक साहयक राजमार्ग स्तरउन्नती, खादवारी न पा ६, संखुवासभा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५९	हटिया गाउँजाने सडक स्तरउन्नती ,भोटखोला संखुवासभा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५९	नुम मासिम्मा सडक स्तरउन्नती,मकालु-५, संखुवासभा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५९	लिम्ती पोकली झरना ककनी सडक स्तरउन्नती, ओखलढुङ्गा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५९	तुम्लिङटार,संखुवा दोभान,सल्लेरी,ताम्कू सडक स्तरउन्नती, सिलीचोड ४ र ३ संखुवासभा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५९	बुम्लिङटार,संखुवा दोभान,सल्लेरी,ताम्कू सडक स्तरउन्नती, सिलीचोड ४ र ३ संखुवासभा	०
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	जगरनाथ होलीदेखि चाँचु टुकेसम्म बाटो स्तरउन्नती कमल गा.पा ५ झापा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	शिव पांचायन मन्दिर पश्चिम निर्मला न्यौपानेको घर हुँदै कमल खोलासम्म , बलबहादुर श्रेष्ठको घर दक्षिण गोपिकृष्ण भण्डारीको घरसम्म साथै प्रेम प्रसाद दाहालको दक्षिण हुँदै विष्णुप्रसादको घरसम्म सडक स्तरउन्नति शिवसतासी ३ झापा	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५९	आम्बोटे भङ्गाङ्ग सडक स्तरउन्नती चैन.पा ७ - संखुवासभा	५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	श्री सस्माई गुरुकुल संस्कृत विद्याश्रम मा.वि.को Retaining Wall निर्माण इलाम न.पा	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	मेचि राजमार्ग बाट कुवेर सर्माको घर हुँदै उसाचौक जोड्ने सडक स्तरउन्नति इलाम न.पा ७	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	मेचि राजमार्ग बाट रहासल बालगृह(अनाथलय) इलाम न.पा ९ को भवन सम्म जोड्ने सडक स्तरउन्नति	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	मिलन मार्ग खण्ड क र ख सडकमा लकिङ्ग टायल तथा सडक स्तरउन्नति दमक १	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	बिरेन्द्र मा.वि पूर्वाधार निर्माण भद्रपुर ७ झापा	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	भोला संजेलको घरबाट दक्षिण पशुपति घिमिरेको घर हुँदै सिमल चौक सालवाडी जाने सडकमा पेभर्स विच्छाउने अर्जुनधारा १० र ११	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	अमर विमलिको घर दक्षिण बुद्धशान्ति ३ र १ वडा सिमाना सम्म सडक स्तरउन्नति	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	लाहुने टोलबाट हिलेपूल हुँदै महेन्द्र राजमार्ग सम्म सडक स्तरउन्नति अर्जुनधारा ११	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	आधुनिक बसपार्क निर्माण गौरीगञ्ज गा.पा ३	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	शहिद चन्द्रमार्ग पश्चिम शहिद लक्ष्मी प्रा वि हुँदै १० नं. वडा कार्यालय जाने सडक स्तरउन्नतिध विर्तामोड ९	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	सुगमशान्ति टोल सडक न १२ सडक स्तरउन्नती ,बिर्तामोड न पा ६	७,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	मेडिकल चोकबाट बुद्धचोक हुँदै जाने सडक स्तरउन्नती अर्जुनधारा ९	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	कमल गा पा ५ पाडा जुडीमा गौरीगंज सडकमा प्रवेशद्वार निर्माण कमल गा पा झापा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	मिलडाडा दक्षिण जाने बाटो सडक स्तरउन्नती अर्जुनधारा न प ७	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	रिजालको घर बाट फुलवारी प्रेम राईको घर सम्म सडक स्तरउन्नती, माई ७ , ईलाम	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	रमिते कुईनेटो कपरसुक्का खेल मेदान कार गाउ कपर सुक्का चौक सम्म सडक स्तरउन्नती , माई ७ , ईलाम	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	सैनिक बजार पुर्व १० न.रामदर्शन गुरुङको घर उतर कन्चन टोल हुँदै चन्द्र मार्ग जोड्ने बाटो, विर्तामोड -९ झापा	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	पुष्प धीरेन्द्र स्मृति प्रतिष्ठान पूर्वाधार निर्माण, दमक १	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	सहिद स्मृति प्राविधिक शिक्षालय पूर्वाधार निर्माण फिदिम ३	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	रवि बस पार्क निर्माण मिक्लाजुंग ४ पाँचथर	१,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	कुटीडांडा पार्किंग; रोड-०३	१,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	DEAN भवन तथा इन्जिनियरिंग तालिम केन्द्र निर्माण विर्तामोड ५ झापा	५६,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	सोलमारी चोकबाट संरडुपाडा बजार सम्म सडक कालोपत्रे गर्ने कमल गापा झापा	५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	खजुरगाडी मा.वि.घेरावेरा गौरीगंज गा.पा. झापा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	सहिद रंगशाला तुम्बेवा-३ पाँचथर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	मेरीगोल्ड मार्ग स्तरोन्नती कनकाई न.पा ४ झापा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	मदन डाडाबाट अम्बितर जाने सडक स्तोरनती सु.न.पा ७ ईलाम	५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	सर्पट मार्ग स्तरोन्नति दमक ९, झापा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	सिकैचादेखि ओरक्पा हुँदै ठुलो पाथिभरा जोड्ने पैदलमार्ग निर्माण श्रीजंगा ३ ताप्लेजुङ	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	सावित्राचोक सुकुम्बासी वस्ती बाटो स्तरोन्नती कमल गा.पा ५ झापा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	नागरिक शान्ति सेवा केन्द्र पूर्वाधार निर्माण ईलाम-९	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	आधुनिक बसपार्क निर्माण गौरीगञ्ज ३ गौरीगञ्ज ३ झापा	५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	निर्भानिक आश्रम पूर्वाधार निर्माण कमल-५	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	आमचौक बजार पूर्वाधार निर्माण फाकफोकथुम-३	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	चतुरे बजार पूर्वाधार निर्माण माडसेबुङ-३	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	पर्यटकीय क्षेत्र चपेटीमा स्वागत गेट निर्माण चुलाचुली-५	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	स्वर्गीय चन्द्र शेर मार्ग थुम्के ज्योति मझेना दोभान सडक स्तोरनती फाल्गुनन्द ७ पाचथर	५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	ढकाल गोलाई देखि लखुवा जाने सडक स्तोरनती सु.न.पा.११ ईलाम	५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	प्रगतिशिल खेल मैदान फिदिम-१२ पाँचथर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	बरडाडाबाट तँ मोटरबाटो कुल बहादुर राईको घर सम्म सडक स्तोरनती सु.न.पा.११ इलाम	५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	मन्दिर डाडा देखि पाराले जाने मोटर बाटो स्तोरनती सु.न.पा ११ ईलाम	५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	सु.न.पा.१ मुढे देखि धजे हुँदै मर्करजुंग जोड्ने सडक स्तोरनती इलाम	५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	मिठ्ठे खडकाको घरबाट बिष्णु आ वि जाने सडक स्तोरनती सु.न.पा.९ ईलाम	५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	अमर वस्ती स्थित आईतवारेबाट उत्तर श्री बने स्किम खानेपानी टंकी देखी दक्षिण बाँझो खेत हुँदै मदन भण्डारी लोक मार्ग जोड्ने सडक २ कि.मि. सम्म सडक स्तरोन्नती, बुद्धशान्ति गाउँपालिका-४, झापा	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	बेलडाँगी स्कुल पश्चिम गिरी गाँउ जाने सडक स्तरउन्नती विर्तामोड-२, झापा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	फूलुवा झागरको घरबाट नहरचोक सम्म सडक स्तरउन्नती, कमल गा.पा. वडा १, झापा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	साकेला पार्क निर्माण माडसेबुङ-६	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	चिसेपानी पंचमी ट्याक्सी स्टेन अधुरो पूर्वाधार निर्माण माडसेबुङ गा.पा. ६ इलाम	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	चाँदनी चोक सत्संग नेपाल महानन्द चोक धुलाबारी मा वि हुँदै न.म.वि बैंक सम्मको सडक स्तोरनती मे.न.पा.-१० झापा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	भद्रपुर नगरपालिका ६ मा चित्रगुप्त मन्दिर निर्माण	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५९	तुम्लिगटार बसपार्क निर्माण तथा व्यवस्थापन कार्य ,खादवारी ९	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५९	चन्दनपुर सिम्ले, खर्तुवा, विर्सुवा, तम्बेवशी सडक स्तरउन्नती , खौंदवारी न.पा. र त्रिचिला गा.पा., संखुवासभा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५९	खुवालुंग क्षेत्रको गुरु योजना बमोजिम पूर्वाधार निर्माण कार्य सहिद भुमि १, धनकुटा	८०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	बोत्तोवारी विनोद राजवंशीको घरदेखी फुलसिंह राजवंशीको घर सम्म जाने सडक स्तरोन्नती, भद्रपुर न.पा.-७, झापा	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	आधारभूत स्वास्थ्य संस्था कमल १ कम्पाउण्ड बाल र बलक लगाउने कार्य , झापा	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	कुन्जिबारी बजार एकीकृत पूर्वाधार निर्माण गौरिगंज वडा नं.१ झापा	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	खुरुक्ला, साम्तोड सडक ट्रयाक ओपन - मैवाखोला गा.पा.-६, ताप्लेजुङ्ग	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	धिरेंद्र ढकालको घर दक्षिण पश्चिम जाने बाटो स्तरउन्नति र अनारु धिमाल पैनिमा सल्याप निर्माण बुद्धशान्ति-३, झापा	८,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	विपुधाप, सुडसाबु, बाखु हुदै माछाङगा झरना पर्यटकीय सडक मर्मत र नयाँ ट्रयाक खोल्ने, विपुधाप, सुडसाबु फक्ताङलुङ-४, ताप्लेजुङ्ग	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५९	हेल्थपोष्ट - गुम्बा - मिलन चौक सडक स्तरवृद्धि - पाँचखपन न.पा. ५, संखुवासभा	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	रामचोक पुर्व रिमाल चौक जाने बाटोमा कल्भर्ट निर्माण - बाह्रदशी-२ , झापा	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	सुरुङखिम, बुरुङखिम टांडे खोला सिरवानि जोड्ने सडक स्तरोन्नती, बुरुङखिम, सिदिङ्वा गा.पा.-७,, ताप्लेजुङ्ग	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	दोभान बजार किशोर श्रेष्ठको घरमुनि देखि इलाका प्रहरी कार्यालयसम्म स्तरोन्नती, दोभान, आठराई त्रिवेणी गा.पा.-५, ताप्लेजुङ्ग	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	साविकको हाडपाड १ लोभेक देखि खाम्लालुङ देउराली विचको बाटो स्तरोन्नती, आठराई त्रिवेणी गा.पा.-३, ताप्लेजुङ्ग	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	नमुना टोल विकास संस्था अन्तरगत सुकुम्बासी बस्तीमा स्तरोन्नती, दमक ४, झापा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	शम्भुचौक पूर्वबाट गंगा प्रसाईको घर हुदै मेम मार्ग जोड्ने बाटो स्तरोन्नती - हल्दिवारी गा.पा -२, झापा	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	मंगल एकता टोल रोड न.१ विर्तामोड न.पा. ५ को सडक स्तोरनती	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	शान्ति टोल, भोजराज सिटौलाको घर जाने बाटो स्तरउन्नती, विर्तामोड ३, झापा	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	जेष्ठ नागरिक मार्ग पेवर्स विछ्याउने, झापा गापा-६	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	समावेशी टोल, रोड नं १ सडक स्तरउन्नती, विर्तामोड ३, झापा	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५९	चिहानडाँडा - त्रिसुले खाम्लीङ्ग सडक - चैनपुर ९, संखुवासभा	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	नारायणकृष्ण चौकबाट दक्षिण खामतेलवारी जोड्ने सडक स्तरोन्नती, विर्तामोड-९, झापा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	प्रेम तिम्मसिनाको घर बाट शंकरवाडीवाडी जोड्ने सडक स्तरोन्नती, विर्तामोड-८, झापा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	भिमादेवि बोहराको घरको दक्षिण जाने बाटोमा कल्भर्ट निर्माण, विर्तामोड-१, झापा	५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	हिमाली मा.वि. मा मर्मत सुधार, कन्काई-८, झापा	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	मेघाबारि टोल रोड नं १ को सुकुम्बासी बस्तीको विष्णु गुरुङको पसल अगाडि कल्भर्ट , विर्तामोड, झापा	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	कन्चनजंघा स्कुल दक्षिण दिपक मार्गबाट ६ नं जोड्ने खोलामा कल्भर्ट निर्माण, झापा	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	खलङ्गे उत्तरे सडक स्तरोन्नति, माडसेबुङ गा.पा,ईलाम	५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	बाल कृष्ण अर्यालको घर देखि पश्चिम बाघडुंगा पैनी सम्म सडक सतरुन्नती ,भद्रपुर नगरपालिका वडा.७	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	किरात धर्म गुरुको क्षेत्रमा गुरुयोजना बमोजिम पूर्वाधार निर्माण माडसेबुङ इलाम	१,००,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	गौतम किराना पसल हुँदै चुलाचुली सडक जोड्ने बाटोमा स्तरउन्नती, दमक, झापा	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५९	लेक्पा छिन्टी जोड्ने ग्रामीण सडक,रूपाकोट, दिक्तेल रूपाकोट मझुवागढी नगरपालिका, खोटाङ	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५९	मेजुंग डेरी उद्योग निर्माण लिखु पिके गा पा ५ सोलुखुम्बु(छिरिङ्कर्क)	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५९	विजय खर्क वडा कार्यालय देखि साकेला पाखो सम्म सडक स्तरोन्नती, दिक्तेल रूपाकोट मझुवागढी नगरपालिका-१५, खोटाङ	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५९	लफयाड कटवालगाँउ हुँदै नागवेली, मझुवा ताबादोभान सडक स्तरोन्नती, लाफ्याङ, दिक्तेल रूपाकोट मझुवागढी नगरपालिका-५, खोटाङ	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५९	सिंगापुरे चोक देखि हलहले स्कुल डडुवा थापागाँउ छुप्लुङ बालदिपा सडक स्तरोन्नती, जन्तेढुङगा गा.पा.-६, खोटाङ	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५९	बंदुवा लामाचौर आसाबाला हुँदै अजिङगारे सडक स्तरोन्नती, साउनेचउर,बराहापोखरी गा.पा.-३, खोटाङ	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५९	नौलाखार्क छागे खोला धोरी हुँदै धिप्लुङ झरना जाने सडक स्तरोन्नती, मात्तिम, साकेला गाँउपालिका-४, खोटाङ	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५९	पिचुल्टार भलायो भन्ज्याङ बतसे सडक स्तरोन्नती, लिकुवापोखरी, खोटेहाड गाँउपालिका-१, खोटाङ	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५९	दुच्चित्ला आहाले सडक स्तरोन्नती, बोपुङ, जन्तेढुंगा गाँउपालिका-१, खोटाङ	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५९	सिमलडाडा सितलपुर सडक स्तरोन्नती, सिद्धिचरण न.पा.-१२,ओखलढुङ्गा	४,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५९	वडा कार्यालय घेराबारा, चिशंखुगढी गा.पा.-७,ओखलढुङ्गा	३,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५९	मुढे होटल डाँडा हुँदै चोरआलसम्म मुढे भित्र सडक स्तरोन्नती, दिक्तेल रूपाकोट मझुवागढी नगरपालिका, खोटाङ	७,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५९	त्रिवेणी चौकदेखि भानुचौक सम्म बजार स्तरोन्नती दिक्तेल बजार - दिक्तेल रूपाकोट मझुवागढी नगरपालिका, खोटाङ	१,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	रेडक्रस भवन देखि वसपार्क सम्म बाटो निर्माण कार्य फुन्गिलंग.न.पा. ५,ताप्लेजुङ	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५९	रोशी एकता परिवार संस्थासम्म जाने सडक स्तरोन्नति सोलुदुधकुण्ड नगरपालिका वडा न .५, सोलुखुम्बु	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	पांचथर रंगशाला तथा महिला फुटबल एकेडमी निर्माण फिदिम ५	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	ताप्लेजुङ जिल्ला सदरमुकाममा सडक तथा नाली निर्माण, ताप्लेजुङ	१,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	इलाम जिल्ला सदरमुकाममा सडक तथा नाली निर्माण गर्ने, इलाम	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	अन्थाक देवल चोलुंग पार्क हुँदै कुम्मायक मन्दिर जोड्ने धार्मिक पैदल मार्ग (पदमार्ग) निर्माण ,कुम्मायक गाउपालिका वडा ३ र ४ , पांचथर	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	ट्याक्सी तथा जिप स्टेन्ड,देउमाइ नगरपालिका वार्ड न. १, इलाम	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	एकीकृत पूर्वाधार विकास, फाल्गुनन्द बसपार्क, दमक २ झापा	५,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	प्यारीभिटा बसपार्क निर्माण ,मेचीनगर ७ झापा	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	तुम्लीन्ग पर्यटकीय एकीकृत बजार पूर्वाधार निर्माण माइजोगमाइ गा.पा. २ इलाम	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	श्री सेतीदेवी धार्मिक क्षेत्र पुर्वाधार स्तरोन्नती कार्य इलाम.न.पा. वडा नं ६	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	जनकल्याण आधारभूत विद्यालयबाट सृजना बाल विकास केन्द्र हुँदै वेलडाँडा मलामी टहरो जाने बाटो स्तोरनती इलाम द	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	गैरीचर खुन्दुके सडक स्तरउन्नती, माडसेवुङ गा.पा.-६, ईलाम	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	मेरिडदेन गाउँपालिका हुँदै ओखावु स्वास्थ्य चौकी जोड्ने सडक स्तरोन्नती,मेरिडदेन गा.पा., ताप्लेजुङ्ग	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५९	पाताल सहिद पार्क पूर्वाधार निर्माण सहिदूमि-३ धनकुटा	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५९	बसपार्क निर्माण म्याडलुङ न.पा., तेहथुम (क्रमागत)	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५९	महालक्ष्मी न.पा. -४ श्री जनता प्रा.वि. विद्यालय घेरावेरा तथा खेल मैदान निर्माण, धनकुटा	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५९	जालपादेवी स्कुलबाट खेल मैदान जाने बाटो स्तरोन्नती पाखिवास ०४	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५९	यलम्बर सभा हल निर्माण, भोजपुर ६, देउराली	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५९	जिरोप्वान्ट-साकारनिकेतन स्कुल पक्की सडक निर्माण, धनकुटा-७	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५९	महादेव थान - खुदुकी - चन्द्र/हरि सडक स्तर उन्नती - पाँचखपन न.पा. ३ र १, संखुवासभा	५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५९	धनसार - प्यावादिन - पोक्लावुङ्ग सडक स्तरवृद्धि - चैनपुर न.पा.- २, संखुवासभा	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५९	मालिका प्रा.वि. पौवादुम्बा ४ पूर्वाधार विकास ,भोजपुर	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५९	खाँदवारी न.पा.मा बसपार्क स्तरोन्नती, संखुवासभा (क्रमागत)	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५९	सबकचोक देखि खेलमैदान हुँदै सुब्बाटोल सडक स्तोरनती चैनपुर ५	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५९	जलकन्या जेष्ठ नागरिक सभाहल निर्माण चैनपुर न.पा ६ संखुवासभा	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५९	खुर्पाथोक नेधुरादीन सडक स्तोरनती अठराइ गा.पा.३ , तेहथुम	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५९	कृषि तथा वन विज्ञान विश्वविद्यालयको प्रयोगात्मक कक्षा संचालन स्थल जाने सडक स्तरोन्नती पाखीवास न.पा धनकुटा	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५९	मेनछ्यायाम अस्पतालबाट पावर हाउस सम्मको सडक स्तरोन्नति मेन्छ्यायान ५ तेहथुम	३५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५९	बसन्तपुर सासाहिक हटिया निर्माण कार्य (क्रमागत), तेहथुम	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५९	चौत्लुंगपार्क निर्माण सहिदूमि-६,धनकुटा	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५९	बालेश्वर महादेव गुफा सडक स्तर उन्नती - चैनपुर न.पा. ७, संखुवासभा	८,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५९	त्रिचौक - सिमकुवा - खोल्सी ढल निर्माण - चैनपुर न.पा. ६, संखुवासभा	८,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५९	छरछरे - केरावारी - लुहाकोट सडक स्तर उन्नती - चैनपुर न.पा. ११, संखुवासभा	५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५९	सिद्धकाली - कामी गाँउ - दाहाल गाँउ सडक स्तर उन्नती - चैनपुर न.पा. ३, संखुवासभा	५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५९	सितलपाटी किरातचोक माथिलो बाटो हुँदै जलधार जाने सडक ध.न.पा. ७, धनकुटा	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५९	ट्याम्के भ्यु टावर, ट्याम्केमैयुङ गा.पा. (क्रमागत)	२,५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५९	त्रिभुवन मा.वि. ट्रेस निर्माण, आठराई-१	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५९	गौतम टोल वाट घाम डाँडाँ शिवथान हुँदै सोल्मा जोड्ने सडक म्याडलुङ न.पा ६ तेहथुम	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५९	पाल्ते खोला रिङ्गरोड मिलछेउ देखी पाल्तेखोला कुलो सम्म शहरी सडक धनकुटा न.पा. ६	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५९	भुल्केबाट खोटाङ जोड्ने सडक स्तरउन्नती, पडानन्द-९, भोजपुर	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५९	जिरोपोइन्ट कालिकास्थान सडक स्तोरन्नती, धनकुटा न.पा ७, धनकुटा	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५९	सोतीडाडा भालुखोला ग्रामीण सडक स्तोरन्नती, महालक्ष्मी न. पा ५ र ७, धनकुटा	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५९	अधेरी खोला मेक्चना वडा नं ५ पशुहाट हुँदै शिवथान वाट मंगB५७:C८२लवारे जोड्ने सडक म्याडलुङ न.पा ६ तेहथुम	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५९	हलिमेल्ला समाधिघाट संसारी सितल पाटी कोवेक जोड्ने सडक स्तोरउन्नती म्याडलुड म्याडलुड न.पा ८ तेह्रथुम	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	गरामनि मिलडाडा सडक खण्डको हर्चना पुलवाट उत्तर पूर्व मुसरडाडा हुँदै बिरान सम्म सडक स्तरउन्नती, बिर्तामोड-७, झापा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५९	चुलि वन हर्कराइको घर रबरको बोट रिङ्गरोड शहरी सडक धनकुटा न.पा. ८	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५९	कटहरे ग्रामिण सडक मर्मत स्तरोन्नती महालक्ष्मी १	८,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५९	उत्तरपानी मातिम्बु हुँगे मजुवा ग्रामिण सडक स्तरोन्नती पाखीवास न.पा. ९	१३,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५९	हातिखर्क पंचमी वरडाँडा ग्रामिण सडक स्तरोन्नती छथरजोरपाटी १	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५९	निगाले याङ्लालुङ् देउराली ग्रामिण सडक स्तरोन्नती महालक्ष्मी न.पा - ८	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५९	छोटी बजार राईटोल बाल विकास आ. वि. ग्रामिण सडक धनकुटा न.पा. ६	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५९	वसन्तपुर - घुमाउने ग्रा.स. महालक्ष्मी न.पा. १ धनकुटा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५९	पाखीवास खुल्ला व्ययमशाला तथा युथ पार्क	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११७१	क्षतिग्रस्त संरचनाहरूको जिर्णोद्धार, पुन निर्माण तथा बचावट कार्य	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११७१	कार्यालयको कार्यक्षेत्र भित्र पर्ने प्रदेश सरकार अन्तर्गतका सरकारी कार्यालयहरूको माग अनुसार मर्मत सुधार	१,४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३११७१	कार्यालयको कार्यक्षेत्र भित्र पर्ने संघीय सरकार अन्तर्गतका सरकारी कार्यालयहरूको माग अनुसार मर्मत सुधार	६०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११७१	कार्यालयको कार्यक्षेत्र भित्र पर्ने संघीय सरकार अन्तर्गतका सरकारी कार्यालयहरूको माग अनुसार मर्मत सुधार	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३११७१	कार्यालयको कार्यक्षेत्र भित्र पर्ने प्रदेश सरकार अन्तर्गतका सरकारी कार्यालयहरूको माग अनुसार मर्मत सुधार	७०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११७१	कार्यालयको कार्यक्षेत्र भित्र पर्ने संघीय सरकार अन्तर्गतका सरकारी कार्यालयहरूको माग अनुसार मर्मत सुधार	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११७१	कार्यालयको कार्यक्षेत्र भित्र पर्ने प्रदेश सरकार अन्तर्गतका सरकारी कार्यालयहरूको माग अनुसार मर्मत सुधार	७०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११७१	कार्यालयको कार्यक्षेत्र भित्र पर्ने संघीय सरकार अन्तर्गतका सरकारी कार्यालयहरूको माग अनुसार मर्मत सुधार	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११७१	कार्यालयको कार्यक्षेत्र भित्र पर्ने प्रदेश सरकार अन्तर्गतका सरकारी कार्यालयहरूको माग अनुसार मर्मत सुधार	६०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ मोरङ	३१४११	सडकका लागि जग्गाको मुअब्जा वितरण	१०,००
३३७९११३८	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	जनता आवास कार्यक्रम- कोशी प्रदेशको झापा जिल्ला अन्तर्गत सम्झौता भएका आवास इकाई सम्पन्न गर्न भुक्तानी प्रयोजनार्थ ।	२,७०,००
३३७९११४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	धुर्पागाउँ तेर्सेगाउँ झो.पु.; तेली खोला; मिक्लाजुङ गापा; मोरङ	५,००
३३७९११४०	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	प्रादेशिक प्राविधिक सेवा प्रदायक (PTAP) खरिद	६०,००
३३७९११४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	चुर्प घाट मोटरेबल पुल सोलु , सोलुखुम्बु(सडक पुल)	५०,००
३३७९११४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	मोलुङ्ग खोला दिप्ली पुल रागौदिप मोलुङ्ग ८ र मोलुङ्ग ५ जोड्ने ओखलढुङ्गा	८०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७९११४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	डुडे खोला सडक पुल, टारकेबारी -गानंगटार सडक , ओखलढुङ्गा(सडक पुल)	८०,००
३३७९११४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	डङ्ग्राहा तेत्रीया सडक खण्डको खदमखोलामा सडक पुल , मोरङ(सडक पुल)	५०,००
३३७९११४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	पुक्तिग खोला पुल, विपलांटे विगुटार सडक , ओखलढुङ्गा	२,००,००
३३७९११४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	पोकली खोला सडक पुल, लिमटि पोकली झरना ककनी सडक, ओखलढुङ्गा(सडक पुल)(DPR समेत)	५०,००
३३७९११४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	मोलुङ्ग खोला पुल, मोलुङ्ग दोभान, सिस्नेरी — टोक्सेल सडक, ओखलढुङ्गा(सडक पुल)	५०,००
३३७९११४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	मोलुङ्ग खोला मान्दे दोभान , ओखलढुङ्गा(सडक पुल)	५०,००
३३७९११४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	खहरेखोला सडकपुल नेचा वेताघारी वडा नं ४ बडारेघाट सल्यान १, सोलुखुम्बु(सडक पुल)	५०,००
३३७९११४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	बरबोटेगाउँ सानो सफेवागाउँ झो.पु.; सफेवा खोला; मिक्लाजुङ गापा; मोरङ	५,००
३३७९११४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	बेहरे खोला सडक पुल, भोजपुर(सडक पुल)	५०,००
३३७९११४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	मदाखोला पक्कि पुल, सुन्दर हचैर न.पा. २, मोरङ(सडक पुल)	५०,००
३३७९११४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	मेरिङदेन गा पा ३ र मिहवाखोला गा.पा. १ जोडने मेवाखोलामा मोटेरेवल पुल तापलेजुङ्ग	१,००,००
३३७९११४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	पिखुवा खोला सडक पुल, टक्सार-माने भन्ज्याङ्ग , भोजपुर(सडक पुल)	५०,००
३३७९११४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	काईलाटार झो.पु.;माई खोला; ईलाम नपा ८-१०; ईलाम	५,००
३३७९११४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	देउनिया खोला; बिर्तामोड-७ कलकत्ते चोक देखि पुवागढी सडक; झापा	५,००
३३७९११४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	ठूलो दुरुङ्गे खोला झो पु रोड गा पा ५ र ६ इलाम	५,००
३३७९११४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	सिदी खोला पुल, सिदी खोला पुल,जिर्माले -गारखे-सन्दकपुर , ईलाम(सडक पुल)	२,००,००
३३७९११४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	लफादी खोला पुल,सोलमारी सरडपाडा खण्ड, कमल गा.पा., झापा (DPR समेत)	५०,००
३३७९११४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	गेउरिया खोला पुल कमल ५ मंगलबारे पुर्व जाने बाटोमा	५०,००
३३७९११४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	अर्जुनधारा न.पा ०१ बुधबारे बाट जयपुर हुँदै ईलामको रोग गा.पा जोडने ठूलो नेते खोला पुल	१,००,००
३३७९११४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	पुवा खोला पुल, सेतीदेवी मार्ग ईलाम न . पा. ६ बारबस्ती र देउमाई न. पा. ६ फुटुक जोडने, इलाम (DPR सहित)	१,७०,००
३३७९११४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	ढ्याङ्ग्री खोला पुल, सोलमारी सरडपाडा खण्ड, झापा (DPR समेत)	५०,००
३३७९११४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	दुधकोशी नदी खोक्सेली महादेवगुठी भालुखोला पहरेबेश खोटाङ	५,००
३३७९११४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	सावा खोला, खोटेहांग गा.पा र जन्तरहुंगे गा.पा जोडने, खोटांग	४०,००
३३७९११४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	तावखोला पुल, दिक्तेलवजार, खोटाङ्ग(सडक पुल)	५०,००
३३७९११४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	पिखुवा खोला सडक पुल, खाल्डे, त्यामकेमैयुम-६, भोजपुर(सडक पुल)	५०,००
३३७९११४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	नोक्पाघाट चोकपुरघाट झो.पु.; त्रिवेणी दोभान; हिलीहाड २ आठराई २; पाँचथर	५,००
३३७९११४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	सकुना क्याम्पस उत्तर सकुना खोला सडक पुल, मोरङ	४०,००
३३७९११४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	चौरीपार्क तीन सिमाना फलाटे झो.पु.; फालेलुङ ३ चारराते; पाँचथर	५,००
३३७९११४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	स.बि.डी. कावेलीखोला सिरिजंगा तेलोक	५,००
३३७९११४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	बुडीगंगा गा.पा ६ एलानपुर झो.पु पूर्व , मोरङ(सडक पुल)	५०,३०
३३७९११४०	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	जोगोपाथर र बाक्सिखोप, सुनकोशी र दुधकोशी, भोजपुर र उदयपुर	५,००
३३७९११४१	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर मोरङ	२२५२२	कर्मचारी क्षमता दक्षता अभिवृद्धि तालिम	१,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७९११४१	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर मोरङ	२२५२२	चौमासिक, अर्ध वार्षिक र वार्षिक समिक्षा गोष्ठी	२,००
३३७९११४१	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर मोरङ	२८१४२	कार्यालयको घरभाडा	१४,००
३३७९११४१	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर मोरङ	२८१४३	कार्यालयको लागि मेसिनरी तथा सवारी साधन भाडा	१२,००
३३७९११४१	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर मोरङ	३११२२	उपकरण तथा मेसिनरी औजार	२०,००
३३७९११४१	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर मोरङ	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	१०,००
३३७९११४१	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर मोरङ	३११५१	ओखलढुङ्गा जिल्लाको रामपुर-प्रन्चा श्रीचौर फिजीफलाटे(निभारे) खिजीकाली(कुण्डली) रावादोलु भसीडगा सडकको कालोपत्रे समेत।	१३,७७,०४
३३७९११४१	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर मोरङ	३११५१	पाँचथर जिल्लाको फिदिम फ्लोट (लुदिन-फ्लोट खण्ड) सडक कालोपत्रे समेत	१३,५३,४९
३३७९११४१	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर मोरङ	३११५१	सुनसरी जिल्लाको राधाकृष्ण मन्दिर-बुद्धदेव मण्डल-सिद्धार्थ प्रा.वि-गणेशपुर-वन्कुलुवा-चिनीमिल हुँदै रामधुनी नयाँ सडकको कालोपत्रे समेत।	२४,१४,६०
३३७९११४१	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर मोरङ	३११५१	सोलुखुम्बु जिल्लाको फाफ्लु-रिडमु-तान्सिन्दु-नुनथाला हुँदै खुम्बु पासाङ ल्हासु गाँउपालीका जोड्ने सडक (सगरमाथा मार्ग) कालोपत्रे समेत।	१६,५२,०१
३३७९११४१	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर मोरङ	३११५१	भोजपुर जिल्लाको दुधकोशी पुल- चुहार (हसनपुर)-फलाम ढुङ्गा- गोरेटा सडकको कालोपत्रे समेत।	२८,०३,१३

सामाजिक विकास मन्त्रालय

(रु.हजारमा)

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	मन्त्रालय र अन्तर्गतका निकायहरूको प्रगति समीक्षा	७,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	सामाजिक विकास मन्त्रालय अन्तर्गत कर्मचारी तथा सरोकारवालाहरूको क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम गर्ने	३,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	प्रादेशिक नीति निर्माण (युवा नीति/ज्येष्ठ नागरिक संरक्षण नीति/उच्च शिक्षा नीति)	१५,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२८१४२	घरभाडा	१६,८०
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	३१११२	सामाजिक विकास मन्त्रालयको प्रशासनिक भवन निर्माण	८०,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	३११२१	मोटरसाइकल/ स्कुटर खरिद	१७,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	३११२१	मन्त्रालयका लागि चार पाङ्गे सवारी	४५,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	३११२२	कम्प्युटर तथा मेसनरी औजार खरिद	५,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	३११२२	अन्य मेशिनरी औजार	४,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	१०,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	३११३४	सफ्टवेर खरीद/अध्यावधीक	३,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	३११६१	निर्मित भवनको संरचानगत सूधार खर्च	१०,००
३५०००१०१	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	भाषा, साहित्य कला र संस्कृति क्षेत्रमा कार्यरत श्रष्टाहरूको सम्मान	१५,००
३५०००१०१	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	भाषा,साहित्य, कला, संस्कृति तथा पुस्तकालय सम्बन्धी नीति, योजना, कानून निर्माण	५,००
३५०००१०१	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	प्रदेशभित्रका सामुदायिक तथा सार्वजनिक पुस्तकालयहरूको समितिका पदाधिकारी तथा कार्यरत कर्मचारीहरूको संस्थागत क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम	५,००
३५०००१०१	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	प्रदेशभित्र रहेका संग्रहालयहरूका व्यवस्थापन समितिको क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम	७,००
३५०००१०१	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	विकास समितिहरूको वार्षिक समिक्षा	५,००
३५०००१०१	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	धार्मिक, संस्कृतिक, ऐतिहासिक, पुरातात्विक स्थलहरू तथा जातजातिहरूको वृत्तचित्र निर्माण र प्रसारण	१०,००
३५०००१०१	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२६४१२	हलेसी महादेवस्थान विकास समिति खोटाङ	२०,००
३५०००१०१	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२६४१२	वृहत्तर बाह्रक्षेत्र विकास समिति सुनसरी	१,००
३५०००१०१	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२६४१२	वृहत्तर बाह्रक्षेत्र विकास समिति सुनसरी	२०,००
३५०००१०१	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२६४१२	पाथीभरा क्षेत्र विकास समिति ताप्लेजुङ	२०,००
३५०००१०१	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२६४१२	हलेसी महादेवस्थान विकास समिति खोटाङ	१,००
३५०००१०१	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२६४१२	प्रजा प्रतिष्ठान गठन	१,००
३५०००१०१	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२६४१२	पाथीभरा क्षेत्र विकास समिति ताप्लेजुङ	१,००
३५०००१०१	प्रदेश संग्रहालय, धनकुटा धनकुटा	२६४१३	प्रदेश भित्र रहेका संग्रहालयहरूको व्यवस्थापकिय सहयोगका लागि प्रस्तावमा आधारित अनुदान	४०,००
३५०००१०१	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२६४१३	प्रदेश भित्र रहेका थिएटर तथा नाटक घरहरूलाई नाट्य महोत्सव तथा कार्यशाला संचालनका लागि प्रस्तावमा आधारित अनुदान	१०,००
३५०००१०१	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२६४१३	सन्थाल भाषिक तथा साहित्यिक महोत्सव गर्नका लागि नेपाल सन्थाल आदिवासी उत्थान संघ, केन्द्रिय कार्यालय, रतुवामाईलाई कार्यक्रम सञ्चालनका लागि अनुदान	८,००
३५०००१०१	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२६४१३	प्रदेशस्तरीय ललितकला प्रदर्शनी गर्नका लागि अनुदान	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५०००१०१	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२६४१३	विभिन्न जयन्ति / दिवस/ समारोहका लागि अनुदान	५,००
३५०००१०१	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२६४१३	प्रदेशभित्र रहेका सामुदायिक पुस्तकालयहरूको सुदृढीकरणका लागि प्रस्तावमा आधारित अनुदान	३०,००
३५०००१०१	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२६४१३	परम्परागत धर्म संस्कृति विभिन्न जातजातीहरूको साँस्कृतिक पक्षको संरक्षण र प्रवर्द्धन का लागि प्रस्तावमा आधारित अनुदान	२०,००
३५०००१०१	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२६४१३	विभिन्न जातजातीका समाधिस्थल, कब्रस्थान र घाटहरूको निर्माणका लागि स्थानीय तहको साझेदारीमा प्रस्तावमा आधारित अनुदान	५०,००
३५०००१०१	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२६४१३	आरोहण गुरूकुल विराटनगर सञ्चालन तथा व्यवस्थापन	१०,००
३५०००१०१	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२६४१३	कोशी प्रदेश साहित्यिक महोत्सव सञ्चालनका लागि अनुदान	८,००
३५०००१०१	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२६४१३	स्मृति प्रतिष्ठान, प्रतिष्ठान, फाउण्डेशन, अध्ययन तथा अनुसन्धान केन्द्रहरूलाई अनुदान (अध्ययन अनुसन्धान सहित)	५०,००
३५०००१०१	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२६४१३	राष्ट्रिय पुस्तकालय दिवस मनाउनका लागि अनुदान	५,००
३५०००१०१	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	३११५९	मदन भण्डारी सप्रहालय विकास सौघु मैवाखोला ताप्लेजुङ	४०,००
३५०००१०२	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	बाल कल्याण अधिकारीहरूको प्रदेश भेला	१०,००
३५०००१०२	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	बाल विवाह विरुद्धको प्रदेश रणनीति कार्यान्वयनको लागि स्थानीय तहहरूसँगको साझेदारी कार्यक्रम	१०
३५०००१०२	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	बालबालिकासँग सम्बन्धित दिवसीय कार्यक्रम	३,००
३५०००१०२	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	प्रदेश बाल अधिकार समितिको बैठक	२,००
३५०००१०२	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	बाल विवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	१०
३५०००१०२	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२६४१३	प्रदेश निजामती कर्मचारीका सन्ततीको हेरचाहका लागि दिवा शिशु स्याहार केन्द्र संचालन	१०,००
३५०००१०२	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२६४१३	बाल अधिकार संरक्षणका लागि बालगृह महासंघलाई कार्यक्रम संचालन अनुदान	२,००
३५०००१०३	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२५१२	लैङ्गिक तथा यौनिक अल्पसंख्यक(LGBTIQ) समुदायका महिलाहरूका लागि सीपमूलक तालिम सञ्चालन र व्यवसाय अनुदानको समीक्षा	५,००
३५०००१०३	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२५१२	दलित अधिकार सम्बन्धि नीति, कानून निर्माणका लागि सुझाव संकलन गोष्ठी	५,००
३५०००१०३	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२५१२	मानव बेचबिखन तथा ओसारपसार विरुद्धको कार्यक्रम मन्व्यमा (Cross border meeting , अन्तरक्रिया र पुनर्स्थापना)	५,००
३५०००१०३	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२५१२	स्थानीय तहहरूको साझेदारीमा सञ्चालित कार्यक्रमको वार्षिक समीक्षा	१५,००
३५०००१०३	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	उत्कृष्ट महिला उद्यमीलाई प्रोत्साहन तथा सहयोग कार्यक्रम	१७,००
३५०००१०३	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	प्रदेश सामाजिक समावेशीकरण नीति कार्यान्वयन तथा अनुगमन समिति गठन र सञ्चालन	३,००
३५०००१०३	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	प्रदेश सामाजिक समावेशीकरण नीति निर्देशक समिति गठन र सञ्चालन	३,००
३५०००१०३	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	प्रदेश लैङ्गिक समानता कार्यान्वयन समन्वय समिति गठन र बैठक सञ्चालन	३,००
३५०००१०३	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	प्रदेश लैङ्गिक समानता नीतिगत समन्वय समिति गठन र बैठक सञ्चालन	३,००
३५०००१०३	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	स्थानीय तहहरूसँगको साझेदारीमा एकल महिला उद्यमशिलता विकास कार्यक्रमको कार्यान्वयन गोष्ठी	३,३६
३५०००१०३	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	विपन्न,दलित, जनजाती र सीमान्तकृत महिलाहरूका लागि आर्थिक आत्मनिर्भर कार्यक्रम कार्यान्वयन गोष्ठी	५,००
३५०००१०३	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	विभिन्न दिवसीय कार्यक्रम	९,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५०००१०३	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२६४१२	स्थानीय तहहरुसँगको साझेदारीमा १४ पालिकामा एकल महिला समूहलाई उद्यमशिलता व्यवसाय कार्यक्रम	१४
३५०००१०३	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२६४१३	नेपाल पत्रकार महासंघ कोशी प्रदेश मार्फत महिला पत्रकारहरुको क्षमता विकास कार्यक्रम	५,००
३५०००१०३	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२६४१३	कोशी प्रदेशका महिला साहित्यकारहरुका लागि सृजनात्मक लेखन सीप विकास सम्बन्धि कार्यशाला सञ्चालन अनुदान	५,००
३५०००१०३	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२६४१३	नेपाल उद्योग वाणिज्य महासंघ, कोशी प्रदेश, महिला उद्यम विकास समितिलाई उद्यमी महिलाको स्थानीय उत्पादनको प्रवर्द्धन कार्यक्रम सञ्चालन अनुदान	५,००
३५०००१०६	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२५१२	युवा क्लबहरुको प्रस्तावको आधारमा नवप्रवर्तात्मक कार्यक्रम सञ्चालन र युवा परिचालन	२०,००
३५०००१०६	प्रदेश खेलकुद विकास बोर्ड मोरङ	२२५१२	खेलकुद पत्रकारिता तालिम	३,००
३५०००१०६	प्रदेश खेलकुद विकास बोर्ड मोरङ	२२५२२	प्रदेशस्तरीय टेबलटेनिस प्रतियोगिता	८,००
३५०००१०६	प्रदेश खेलकुद विकास बोर्ड मोरङ	२२५२२	प्रदेशस्तरीय बास्केटबल प्रतियोगिता	१०,००
३५०००१०६	प्रदेश खेलकुद विकास बोर्ड मोरङ	२२५२२	प्रदेशस्तरीय सफ्ट टेनिस प्रतियोगिता	३,००
३५०००१०६	प्रदेश खेलकुद विकास बोर्ड मोरङ	२२५२२	प्रदेश स्तरिय क्रिकेट प्रतियोगिता	१५,००
३५०००१०६	प्रदेश खेलकुद विकास बोर्ड मोरङ	२२५२२	प्रदेश स्तरिय गल्फ प्रतियोगिता	१०,००
३५०००१०६	प्रदेश खेलकुद विकास बोर्ड मोरङ	२२५२२	प्रदेश स्तरिय उसु प्रतियोगिता	५,००
३५०००१०६	प्रदेश खेलकुद विकास बोर्ड मोरङ	२२५२२	प्रदेश स्तरिय तेक्वान्डो प्रतियोगिता	१०,००
३५०००१०६	प्रदेश खेलकुद विकास बोर्ड मोरङ	२२५२२	प्रदेश स्तरिय ब्याडमिन्टन प्रतियोगिता	१०,००
३५०००१०६	प्रदेश खेलकुद विकास बोर्ड मोरङ	२२५२२	प्रदेशस्तरीय वागचाल प्रतियोगिता (भेट्रान्स)	३,००
३५०००१०६	प्रदेश खेलकुद विकास बोर्ड मोरङ	२२५२२	प्रदेशस्तरीय बुद्धिचाल प्रतियोगिता सञ्चालन	८,००
३५०००१०६	प्रदेश खेलकुद विकास बोर्ड मोरङ	२२५२२	प्रदेशस्तरीय एथलेटिक्स प्रतियोगिता	१५,००
३५०००१०६	प्रदेश खेलकुद विकास बोर्ड मोरङ	२२५२२	प्रदेशस्तरीय आ ई टी एफ तेक्वान्डो प्रतियोगिता	१०,००
३५०००१०६	प्रदेश खेलकुद विकास बोर्ड मोरङ	२२५२२	प्रदेशस्तरीय शारीरिक सुगठन प्रतियोगिता	६,००
३५०००१०६	प्रदेश खेलकुद विकास बोर्ड मोरङ	२२५२२	प्रदेशस्तरीय बक्सिङ प्रतियोगिता	६,००
३५०००१०६	प्रदेश खेलकुद विकास बोर्ड मोरङ	२२५२२	प्रदेशस्तरीय कबड्डी प्रतियोगिता	१५,००
३५०००१०६	प्रदेश खेलकुद विकास बोर्ड मोरङ	२२५२२	प्रदेशस्तरीय जुडो प्रतियोगिता सञ्चालन	१०,००
३५०००१०६	प्रदेश खेलकुद विकास बोर्ड मोरङ	२२५२२	महिला सेल्फ डिफेन्स तालिम तथा योगा प्रशिक्षण	८,००
३५०००१०६	प्रदेश खेलकुद विकास बोर्ड मोरङ	२२५२२	प्रदेशस्तरीय कुस्ती प्रतियोगिता सञ्चालन	८,००
३५०००१०६	प्रदेश खेलकुद विकास बोर्ड मोरङ	२२५२२	प्रदेशस्तरीय पौडी प्रतियोगिता सञ्चालन	१०,००
३५०००१०६	प्रदेश खेलकुद विकास बोर्ड मोरङ	२२५२२	प्रदेशस्तरीय डोरीतान प्रतियोगिता सञ्चालन	८,००
३५०००१०६	प्रदेश खेलकुद विकास बोर्ड मोरङ	२२५२२	अन्तरप्रदेश तथा अन्तरराष्ट्रिय खेलकुद प्रतियोगिता तयारी तथा सहभागिता	२५,००
३५०००१०६	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	प्रादेशिक युवा र खेलकुद नीति तर्जुमा	१०,००
३५०००१०६	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	नवउद्यमी युवा प्रतिभा पहिचान तथा प्रोत्साहन	१०,००
३५०००१०६	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	प्रादेशिक युवा/बैज्ञानिक सम्मेलन तथा युवा/बैज्ञानिक प्रतिभा प्रोत्साहन	२०,००
३५०००१०६	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	विज्ञान प्रविधि सम्बन्धी अन्तरराष्ट्रिय कार्यक्रममा युवा सहभागिता	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५०००१०६	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	विज्ञान विषयसम्बद्ध युवाहरुका लागि क्षुद्रग्रह खोज कार्यशाला	८,००
३५०००१०६	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	स्काउट विकासका लागि कार्यक्रम सञ्चालन भएका विद्यालयहरुका शिक्षकहरुका लागि BTC/PTC तालिम	३०,००
३५०००१०६	प्रदेश खेलकुद विकास बोर्ड मोरङ	२२५२२	राष्ट्रिय तथा अन्तराष्ट्रिय प्रतियोगितामा पदक प्राप्त गर्ने प्रदेशका खेलाडीलाई सम्मान तथा प्रोत्साहन	८,००
३५०००१०६	प्रदेश खेलकुद विकास बोर्ड मोरङ	२२५२२	राष्ट्रपति रनिङ्ग शिल्ड प्रतियोगिता (जिल्ला तथा प्रदेशस्तरीय विद्यालय खेलकुद प्रतियोगिता)	५०,००
३५०००१०६	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	नासोसँगको सहकार्यमा माध्यमिक विद्यालयका विद्यार्थीका खगोल तथा अन्तरिक्ष विज्ञान कार्यशाला तथा अभिमुखीकरण	१५,००
३५०००१०६	प्रदेश खेलकुद विकास बोर्ड मोरङ	२२५२२	प्रदेशस्तरीय फुटबल प्रतियोगिता महिला/पुरुष	४०,००
३५०००१०६	प्रदेश खेलकुद विकास बोर्ड मोरङ	२२५२२	खेलकुद सम्बन्धी अन्तरप्रदेश भ्रमण तथा अनुभव आदानप्रदान	५,००
३५०००१०६	प्रदेश खेलकुद विकास बोर्ड मोरङ	२२५२२	मनमोहन एक दिवसिय क्रिकेट प्रतियोगिता	१०,००
३५०००१०६	प्रदेश खेलकुद विकास बोर्ड मोरङ	२२५२२	विराट फुटसल च्याम्पियनसीप प्रतियोगिता	२,००
३५०००१०६	प्रदेश खेलकुद विकास बोर्ड मोरङ	२२५२२	दशौँ राष्ट्रिय खेलकुद प्रदेशको तयारी तथा सहभागिता	१,००,००
३५०००१०६	प्रदेश खेलकुद विकास बोर्ड मोरङ	२२५२२	अपांगता भएका व्यक्तिहरुका लागि पारा खेलकुद प्रतियोगिता सञ्चालन	३०,००
३५०००१०६	प्रदेश खेलकुद विकास बोर्ड मोरङ	२२५२२	प्रदेश स्तरीय कराते प्रतियोगिता	१०,००
३५०००१०६	प्रदेश खेलकुद विकास बोर्ड मोरङ	२२५२२	खेलकुद सरोकारवाला, निजी क्षेत्र र स्थानीय तह सँग अन्तरक्रिया तथा छलफल	२४,००
३५०००१०६	प्रदेश खेलकुद विकास बोर्ड मोरङ	२२५२२	मुख्यमन्त्री कप राष्ट्रिय बलिबल प्रतियोगिता महिला/पुरुष	४०,००
३५०००१०६	प्रदेश खेलकुद विकास बोर्ड मोरङ	२२५२९	खेलकुद दिवस	१,००
३५०००१०६	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२६४१२	स्काउट विकास कार्यक्रम नपरेका स्थानीय तहका माध्यमिक विद्यालयहरुलाई स्काउट विकासका लागि अनुदान	२८,००
३५०००१०६	प्रदेश खेलकुद विकास बोर्ड मोरङ	२६४१३	प्रस्तावमा आधारित खेल सम्बन्धि संघ सस्थाहरुलाई अनुदान	५०,००
३५०००१०६	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२६४१३	प्रदेश स्तरीय योग खेलकुद प्रतियोगिता	१०,००
३५०००१०६	प्रदेश खेलकुद विकास बोर्ड मोरङ	२८१४२	कार्यालय तथा आवास घर भाडा	९,००
३५०००१०६	प्रदेश खेलकुद विकास बोर्ड मोरङ	३११२२	कम्प्युटर प्रिन्टर इन्भर्टर लगायत अन्य मेसिनरी सामान व्यवस्थापन खर्च	४,००
३५०००१०६	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	३११२२	व्ययमशाला सामग्री खरिद तथा निर्माण	५०,००
३५०००१०६	प्रदेश खेलकुद विकास बोर्ड मोरङ	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	५,००
३५०००१०६	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	३११३५	आदिवासी रगशाला DPR तयारी कमल गा.पा.	५०,००
३५०००१०८	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२५१२	पिडितका लागि सिप विकास तालिम	५,००
३५०००१०८	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	अल्पकालीन आश्रय स्थल सञ्चालकहरुबीच समिक्षा तथा अन्तरकृया	५,००
३५०००१०८	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	पीडितको उद्धार तथा पुनः स्थापना	१,००
३५०००१०८	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	पीडित तथा आश्रितहरुका लागि लाग्ने(राशन, लता कपडा, औषधी उपचार, शिक्षा तथा अन्य आवश्यक दैनिक सामग्री)	३०,००
३५०००१०८	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	पीडितको उद्धार तथा पुनः स्थापनाको लागि सवारी रिजर्भ	१,००
३५०००१०८	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२६४१३	SOS बालग्राम ईटहरीलाई सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	१०,००
३५०००१०८	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	३११६१	निर्मित भवनमा ट्रेस लगाउने कार्य	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५००१०८	सामाजिक विकास मन्त्रालय भोरङ	३११६१	भवन मर्मत सम्भार पूँजीगत	८,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	शिक्षक कासम् व्यवस्थापन सम्बन्धी सरोकारवालाहरूसँग छलफल तथा कार्यशाला	१०,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	स्रोत शिक्षकहरूका लागि स्रोतकक्षा व्यवस्थापन तथा शिक्षण क्रियाकलाप सम्बन्धी अनुभव आदान प्रदान कार्यक्रम	५,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	SEE परीक्षाको उ.पु. छपाइ तथा परीक्षा सञ्चालन व्यवस्थापन	१४,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	शैक्षिक तथ्याङ्क व्यवस्थापन तथा प्रकाशन	५,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	SEE उत्तरपुस्तिका परीक्षण/सम्परीक्षण सम्बन्धी इकाइ प्रमुख तथा परीक्षा हेर्ने कर्मचारीका लागि अभिमुखीकरण र शिक्षकहरूका लागि परीक्षण तथा संपरीक्षण कार्यशाला (उपु परीक्षण केन्द्र भएका जिल्लाहरूमा)	२०,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	कर्मचारीहरूका लागि क्षमता विकास कार्यक्रम	३,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	मन्त्रालय र अन्तर्गतका निकायबाट सञ्चालित कार्यक्रमको अनुगमन	५,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	सामुदायिक संस्थागत तथा गुठीबाट सञ्चालित विद्यालयहरूको अभिलेख व्यवस्थापन	५,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	SEE परीक्षा सञ्चालन व्यवस्थापनका लागि शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाइहरूलाई सहयोग	१५,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	प्रदेश परीक्षा व्यवस्थापन समितिको बैठक	३,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	कक्षा ९ को रजिष्ट्रेशन तथा कक्षा १० को SEE परीक्षाको आवेदन फाराम छपाइ तथा वितरण	६,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	SEE परीक्षाको प्रश्नपत्र निर्माण, मोडरेसन सम्बन्धी कार्यशाला	२०,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयका प्रधानाध्यापक/शिक्षकहरूसँग शैक्षिक गतिविधिको बारेमा अनुभव आदान प्रदान तथा अन्तरक्रिया कार्यक्रम	१०,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	विद्यालयहरूमा स्वच्छ पिउने पानीको व्यवस्थापनमा Water treatment Plant प्रयोगको अवस्था अध्ययन र प्रतिवेदन प्रकाशन	७,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	त्रिभुवन विश्वविद्यालयको अनुसन्धानसँग सम्बन्धित संस्थाबाट निजामती आवासिय विद्यालय धनकुटाको अध्ययन र विकासका लागि विस्तृत प्रतिवेदन (DPR)तयारी	२०,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	क्षेत्रीय अभिलेख संशोधन उपसमिति बैठक (नाम, थर, जन्ममिति सच्याउने कार्य)	३,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाइ प्रमुखहरू तथा स्थानीय तहका शिक्षा प्रमुखहरूका लागि शिक्षा सम्बन्धी योजना तथा कार्यक्रमको प्रवोधिकरण र IEMIS सम्बन्धी क्षमता विकास कार्यक्रम	३०,००
३५००१०११	निजामती आवासीय विद्यालय धनकुटा	२८१४१	जग्गाको भाडा	२,२०
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय, धनकुटा धनकुटा	२८१४२	कर/आमचारी सुविधाको आवास व्यवस्थापन	८,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय, धनकुटा धनकुटा	३११२१	सवारी साधन खरिद	९०,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय, धनकुटा धनकुटा	३११२१	मोटरसाइकल/ स्कुटर खरिद	७,००
३५००१०११	निजामती आवासीय विद्यालय धनकुटा	३११२२	कम्प्युटर प्रिन्टर इन्भर्टर लगायत अन्य मेसिनरी सामान व्यवस्थापन खर्च	१३,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय, धनकुटा धनकुटा	३११२२	अन्य मेसिनरी औजार	१५,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय, धनकुटा धनकुटा	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	१५,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय, धनकुटा धनकुटा	३११६१	कार्यालयमा स्वच्छ पिउने पानीको प्रवन्धका लागि बैकल्पिक धारा जडान, स्टिल ट्याङ्की र Water treatment plant सहितको स्वच्छ पिउने पानी व्यवस्थापन	५,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय, धनकुटा धनकुटा	३११६१	निर्देशनालयमा अपाङ्गमैत्रस् र्याम्प निर्माण	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५००२०११	शिक्षा तालिम केन्द्र, सुनसरी सुनसरी	२२५२२	तालिम केन्द्रको होस्टेल व्यवस्थापन खर्च	४,००
३५००२०११	शिक्षा तालिम केन्द्र, सुनसरी सुनसरी	२२५२२	तालिम केन्द्रमा गणित प्रयोगशाला व्यवस्थापन	४,००
३५००२०११	शिक्षा तालिम केन्द्र, सुनसरी सुनसरी	२२५२२	तालिम केन्द्रमा विज्ञान प्रयोगशाला व्यवस्थापन	८,००
३५००२०११	शिक्षा तालिम केन्द्र, सुनसरी सुनसरी	३११२१	मोटरसाइकल	३,५०
३५००२०११	शिक्षा तालिम केन्द्र, सुनसरी सुनसरी	३११६१	शैक्षिक, प्रशासनिक, छात्रावास र आवास भवनको मर्मत सम्भार	२०,००
३५००३१०२	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२५१२	सामुदायिक सिकाइ केन्द्रको पदाधिकारिहरूको क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम	१५,००
३५००३१०२	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	व्यवसायिक सीप केन्द्रहरूको प्रोफायल निर्माणका लागि	५,००
३५००३१०२	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	नमुना विद्यालयको सफलता कथा प्रकाशन	५,००
३५००३१०२	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	विद्यार्थीलाई बढ्दो सामाजिक सञ्जालको सदुपयोग तथा दुरुपयोगबारे मिडिया कम्पोजिड	५,००
३५००३१०२	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	ज्येष्ठ तथा महिलाहरूको उदाहरणीय कामहरूको अनुभव सञ्चार माध्यममार्फत आदानप्रदान	५,००
३५००३१०२	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	मातृभाषा र स्थानीय तहले लगाएको स्थानीय पाठ्यक्रम अध्ययन	५,००
३५००३१०२	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	प्रदेशका अग्रज खेलाडीहरूको जीवनी जोडीएको वृत्तचित्र निर्माण	५,००
३५००३१०२	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	बाल विकास केन्द्रको अवस्था अध्ययन	५,००
३५००३१०२	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	शिक्षा सचेतना जगाउने रेडीयो टेलिभिजन कार्यक्रमका	५,००
३५००३१०२	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२५३११	विशेष प्रकृतिका बालबालिका अध्ययन गर्ने स्रोत कक्षाका Care taker हरूका लागि प्रोत्साहन अनुदान	७,२०
३५००३१०२	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२६४१२	भोजपुर बहिरा आवासीय अघारभूत विद्यालय भोजपुरलाई भौतिक व्यवस्थापन तथा शिक्षण सिकाइ सुदृढिकरणका लागि अनुदान	१०,००
३५००३१०२	शिक्षा विकास निर्देशनालय, धनकुटा धनकुटा	२६४१२	सामुदायिक सिकाइ केन्द्रहरूको सुदृढिकरणका लागि प्रस्तावमा आधारित अनुदान	५६,००
३५००३१०२	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२६४१२	महेन्द्रनगर मा.वि.वित्तकोड झापामा सञ्चालित मस्तिष्क पक्षाघात कक्षाको व्यवस्थापन अनुदान	१०,००
३५००३१०२	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२६४१२	सरस्वती मा.वि. दमक झापामा सञ्चालित मस्तिष्क पक्षाघात कक्षाको व्यवस्थापन अनुदान	६,००
३५००३१०२	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२६४१३	झापा नेत्रहिन संघ वित्तमोडमा स्थापित श्रव्य पुस्तकालय सदृढीकरण अनुदान ।	५,००
३५००३१०२	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२६४१३	मस्तिष्क पक्षाघात दिवा सेवा स्याहार केन्द्र विराटनगर मोरङको व्यवस्थापन अनुदान	६,००
३५००३१३८	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	मध्यपहाडी क्षेत्रमा बहुप्राविधिक विद्यालय सञ्चालनका लागि सम्भाव्यता अध्ययन	६,००
३५००३१३८	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	प्राविधिक शिक्षालय/विद्यालयमा प्रशिक्षार्थीहरूको प्रयोगात्मक सिकाइको अवस्था अध्ययन	७,००
३५००३१३८	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	सीप परीक्षण कार्यको व्यवस्थापन	५,००
३५००३१३८	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	CTEVT कार्यालय र शिक्षालयहरू सँग योजना निर्माण र प्रगति समीक्षा सञ्चालन	८,००
३५००३१३८	शिक्षा तालिम केन्द्र, सुनसरी सुनसरी	२२५२२	करिअर बुथ सञ्चालन तथा व्यवस्थापन	४,००
३५००३१३८	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	प्रादेशिक प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद सञ्चालन तथा व्यवस्थापन	२,००
३५००३१३८	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	NVQS, ENSSURE र Quality परियोजना सम्बन्धी PSC, PIC, PICC र PPCU को सञ्चालन तथा व्यवस्थापन	३,००
३५००३१३८	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	कानून, निर्देशिका र कार्यविधि निर्माण	४,००
३५००३१३८	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	भाषा शिक्षण र त्रिजकोर्ष कक्षाहरूको अनुगमन, नियमन र निर्देशिकाको अभिमुखीकरण	५,००
३५००३१३८	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२६४१२	प्रदेशभित्रका उच्च शिक्षामा संलग्न विद्यार्थी एवम् प्राध्यापकहरूबाट विभिन्न विषयमा अनुसन्धान	२५,००
३५००३१३८	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२६४१२	मनमोहन प्राविधिक विश्वविद्यालयमा B. Tec. Information technology तर्फको पाठ्यक्रम निर्माण	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५००३१३८	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२६४१२	मनमोहन प्राविधिक विश्वविद्यालयमा स्थापित आविष्कार केन्द्रको सुदृढिकरण	२५,००
३५००३१३८	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२६४१२	मनमोहन प्राविधिक विश्वविद्यालय चालु अनुदान	६,५०,००
३५००३१३८	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२६४१२	प्रदेशका सबै स्थानीय तहबाट १/१ जना लाइ प्राविधिक शिक्षा डिप्लोमा तहका लागि छात्रवृत्ति (कृषि तथा पशु विज्ञान)	५०,००
३५००३१३८	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२६४१२	मनमोहन प्राविधिक विश्वविद्यालयमा स्नातक तह तर्फको म्यानेजमेन्ट एण्ड ल टेक्नोलोजी कार्यक्रम	२५,००
३५००३१३८	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२६४१२	मनमोहन प्राविधिक विश्वविद्यालयको स्नातकोत्तर तहको कार्यक्रम निरन्तरता	५०,००
३५००३१३८	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२६४१२	मनमोहन प्राविधिक विश्वविद्यालयको छात्रावास भवन मर्मत	२५,००
३५००३१३८	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२६४१२	दुर्गा मावि उर्लाबारीमा अप्रेन्टीसीप कार्यक्रम संचालन निरन्तरता	१५,००
३५००३१३८	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२६४१२	मनमोहन प्राविधिक विश्वविद्यालयको विराट साइन्स भवन मर्मत	१५,००
३५००३१३८	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२६४१२	प्रदेश सरकारबाट उच्च शिक्षा सञ्चालित शैक्षिक संस्थाहरुमा निकास भएको अनुदानको प्रभावकारिता अध्ययन	१०,००
३५००३१३८	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२६४१२	मनमोहन प्राविधिक विश्वविद्यालयको लागि वि. पि. एच र वि फार्मसी छात्रवृत्ति कार्यक्रम	१,१२,५०
३५००३१३८	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२६४१२	प्राविधिक शिक्षा अन्तर्गत पशु विज्ञान र वाली विज्ञानका विद्यार्थीहरुका लागि प्रयोगात्मक उत्पादनका आधारमा प्रोत्साहन	५०,००
३५००३१३८	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२६४१२	इ लाइब्रेरी स्तरोन्नती (स्नातकोत्तर क्याम्पस)	१५,००
३५००३१३८	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२६४१२	सामाजिकरूपले पछाडि परेका दलित समुदाय र अपाङ्गता भएका विद्यार्थीलाई उच्च शिक्षा छात्रवृत्ति	२५,००
३५००३१३८	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२६४२२	मनमोहन प्राविधिक विश्वविद्यालयको शैक्षिक,प्रशासनिक तथा परिक्षा भवन निर्माण आयोजना	८,००,००
३५००३१३८	उत्तरपानी प्राविधिक शिक्षालय, धनकुटा	३११२२	शैक्षिक कार्यका लागि आवश्यक मेशिनरी औजार उपकरण	८,००
३५००३१३८	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय सुनसरी	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	४,००
३५००३१३९	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	विभिन्न समितिहरुको कार्यक्रम व्यवस्थापन सम्बन्धी बैठक	३,००
३५००३१३९	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	सञ्चार माध्यमसँगको सहकार्यमा शैक्षिक कार्यक्रम उत्पादन तथा प्रसारण	१५,००
३५००३१३९	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	कार्यक्रम उपलब्ध स्थानीय तहसँग कार्यक्रम कार्यान्वयन पुस्तिका २०८१/०८२ सम्बन्धी अभिसूचीकरण	२५,००
३५००३१३९	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	सुचना प्रविधिबाट शिक्षण र अनुगमन व्यवस्थापन	२०,००
३५००३१३९	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	विपद् व्यवस्थापनका लागि शैक्षिक कार्यक्रम	१५,००
३५००३१३९	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	शिक्षा क्षेत्रको प्रादेशिक रणनीतिक योजना निर्माण	१०,००
३५००३१३९	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२६४१२	दुई वा दुई भन्दा बढी विद्यालय एकआपसमा गाभिएर (मर्ज) कायम भएको विद्यालयलाई प्रोत्साहन अनुदान	२५,००
३५००३१३९	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२६४१२	स्थानीय तहको साझेदारीमा बालमैत्री विद्यालय सञ्चालनको लागि प्रस्तावमा आधारित अनुदान	१,००,००
३५००३१३९	शिक्षा विकास निर्देशनालय, धनकुटा धनकुटा	२६४१२	धार्मिक प्रकृतिका विद्यालयहरुलाई प्रस्तावमा आधारित अनुदान	५०,००
३५००३१३९	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२६४२२	शैक्षिक संस्थाहरुलाई भौतिक सुविधा विस्तार कार्यक्रम	१,००
३५००३१३९	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	३११११	भोटखोला आवासीय विद्यालय स्थापना र सञ्चालन DPR सहित	३०,००
३५००३१३९	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	३११२२	विद्यालयमा स्वच्छ पिउनेपानी प्रवन्ध कार्यक्रम	५०,००
३५००३१३९	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	३११२२	शिक्षण र अनुगमनमा ICT को प्रयोगका लागि व्यवस्थापन	५०,००
३५००४०१६	रोजगार सुचना केन्द्र, विराटनगर मोरङ	२२५२२	रोजगारदाता र श्रमिक विच अन्तर संवाद कार्यक्रम	२,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५००४०१६	रोजगार सुचना केन्द्र, विराटनगर मोरङ	२२५२२	स्थानीय तथा राष्ट्रिय मिडिया/संचार माध्यमबाट रोजगार/रोजगार सूचना केन्द्र/रोजगारदाताका विषयमा सूचना सम्प्रेषण	१,००
३५००४०१६	रोजगार सुचना केन्द्र, विराटनगर मोरङ	२२५२२	श्रम संचार सुचना प्रणाली सम्बन्धी स्थानीय तहहरु संग अन्तरकृया तथा अभिमुखीकरण	७,५०
३५००४०१६	रोजगार सुचना केन्द्र, विराटनगर मोरङ	२२५२२	तालिम तथा रोजगार सूचना सम्बन्धी सफटवेयर सञ्चालन व्यवस्थापन	२,००
३५००४०१६	रोजगार सुचना केन्द्र, विराटनगर मोरङ	२२५२२	बेरोजगार र रोजगारदाता बीच समन्वय तथा सहजीकरणका लागि विभिन्न Expo हरुमा रोजगार Stall संचालन	४,००
३५००४०१६	रोजगार सुचना केन्द्र, विराटनगर मोरङ	२८१४२	कार्यालयको घर भाडा	५,००
३५००४०१६	रोजगार सुचना केन्द्र, विराटनगर मोरङ	३११२२	तालिम तथा रोजगार सूचना सम्बन्धी सफटवेयर सञ्चालनका लागि उपकरण खरिद	१,५०
३५००४०१६	रोजगार सुचना केन्द्र, विराटनगर मोरङ	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	१,००
३५००४०१७	व्यवसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र ओखलढुंगा	२२५१२	सिलाइ कटाइ तालिम	४,५०
३५००४०१७	व्यवसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र ओखलढुंगा	२२५१२	केश श्रृंगार तालिम	५,६०
३५००४०१७	व्यवसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र ओखलढुंगा	२२५१२	विधुत जडान तालिम	६,००
३५००४०१७	व्यवसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र ओखलढुंगा	२२५१२	सिकर्मी तालिम	८,९०
३५००४०१७	व्यवसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र ओखलढुंगा	२२५१२	मोबाईल मर्मत तालिम	८,९०
३५००४०१७	व्यवसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र ओखलढुंगा	२२५१२	आधारभूत ढाका बुनाई तालिम	५,४०
३५००४०१७	व्यवसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र ओखलढुंगा	२२५१२	सिलाई कटाई अपग्रेडिङ लेभल २	३,७०
३५००४०१७	व्यवसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र ओखलढुंगा	२२५१२	ढाका बुनाई लेभल २ मोबाइल मर्मत अपग्रेडिङ लेभल २	५,००
३५००४०१७	व्यवसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र ओखलढुंगा	२२५१२	सेक्युरिटी गार्ड तालिम	४,२०
३५००४०१७	व्यवसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र ओखलढुंगा	२२५१२	च्याउ खेती तालिम	३,००
३५००४०१७	व्यवसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र ओखलढुंगा	२२५१२	वेटर। बैट्रेस तालिम	३,९०
३५००४०१७	व्यवसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र, झापा झापा	२२५१२	विधुत जडान तालिम	८,९०
३५००४०१७	व्यवसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र, झापा झापा	२२५१२	प्लम्बिङ तालिम	९,००
३५००४०१७	व्यवसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र ओखलढुंगा	२२५१२	कुक तालिम	४,००
३५००४०१७	व्यवसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र, झापा झापा	२२५१२	कम्प्युटर तालिम	६,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५००४०१७	व्यवसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र ओखलढुंगा	२२५१२	युवा सीप विकास कार्यक्रम	३,५०
३५००४०१७	व्यवसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र, झापा झापा	२२५१२	सिलाइ कटाइ तालिम	१३,८०
३५००४०१७	व्यवसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र, झापा झापा	२२५१२	केश श्रृंगार तालिम	९,००
३५००४०१७	व्यवसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र, झापा झापा	२२५१२	च्याउ खेती तालिम	२,२५
३५००४०१७	व्यवसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र, झापा झापा	२२५१२	हाते ट्याकट्टर - पावर ट्रिलर तालिम	२,२५
३५००४०१७	व्यवसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र, झापा झापा	२२५१२	बारिष्टा तालिम	२,००
३५००४०१७	व्यवसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र, झापा झापा	२२५१२	कुक तालिम	४,००
३५००४०१७	व्यवसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र, झापा झापा	२२५१२	आधारभूत ढाका बुनाई तालिम	७,२०
३५००४०१७	व्यवसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र, झापा झापा	२२५१२	मोबाईल मर्मत तालिम	७,२०
३५००४०१७	व्यवसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र ओखलढुंगा	२२५१२	कम्प्युटर तालिम	८,१०
३५००४०१७	व्यवसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र ओखलढुंगा	२२५१२	मौरी पालन तालिम	४,५०
३५००४०१७	व्यवसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र ओखलढुंगा	२२५१२	कम्प्युटर डिप्लोमा तालिम	३,८०
३५००४०१७	व्यवसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र ओखलढुंगा	२८१४२	कार्यालयको घर भाडा	४,५०
३५००४०१७	व्यवसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र ओखलढुंगा	३११२२	ल्यापटप	१,००
३५००४०१७	व्यवसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र ओखलढुंगा	३११२२	कम्प्युटर, प्रोजेक्टर पिन्टर, ल्यापटप, फोटोकपी लगायतका कार्यालय संचालन सम्बन्धी उपकरण औजार खरीद	१,००
३५००४०१७	व्यवसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र, झापा झापा	३११२२	कम्प्युटर प्रोजेक्टर प्रिन्टर ल्यापटप फोटोकपी लगाएत कार्यालय सञ्चालन सम्बन्धी उपकरण औजार खरीद	४,००
३५००४०१७	व्यवसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र ओखलढुंगा	३११२२	कम्प्युटर,डेस्कटप	१,००
३५००४०१७	व्यवसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र ओखलढुंगा	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	१,००
३५००४०१७	व्यवसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र, झापा झापा	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	२,००
३५००४०१७	व्यवसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र, झापा झापा	३११६१	निर्मित भवनको संरचानगत सूधार खर्च	५,००
३५००४१०१	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	श्रम रोजगार सँग सम्बन्धित विभिन्न निती/कार्यविधि/निर्देशिका तर्जुमा	१०,००
३५००४१०१	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	श्रमको सम्मान सामाजिक सुरक्षा कार्य स्थलमा व्यवसायजन्य सुरक्षा सामुहिक सौदावाजी तथा श्रम सम्वाद	१०,००
३५००४१०१	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	श्रम तथा रोजगारीका विषयमा स्थानिय तह हरूसँग अन्तरक्रिया	६,००
३५००४१०१	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	रोजगार मेला सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	१०,००
३५००४१०१	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	आप्रवासी श्रोत केन्द्र सञ्चालन तथा व्यवस्थापन सम्बन्धमा अभिमुखीकरण तथा अन्तरकृया	९,००
३५००४१०१	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	स्थानिय तहमा श्रम डेक्स स्थापना तथा सञ्चालन	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५००५०१२	प्रदेश संग्रहालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	प्रदेश संग्रहालय धनकुटामा पुरातात्विक सामग्री व्यवस्थापन	३,००
३५००५०१२	प्रदेश संग्रहालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	विभिन्न जाता जातिको संस्कृति झल्कने सामग्री खरिद	३,००
३५००५०१२	प्रदेश संग्रहालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	शैक्षिक कार्यक्रम (प्रतियोगितात्मक कार्य)	२,५०
३५००५०१२	प्रदेश संग्रहालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	संग्रहालयका प्रदर्शन तथा स्टोरमा रहेका पुरातात्विक सामग्रीहरूको रसायन संरक्षण गर्ने कार्य	२,००
३५००५०१२	प्रदेश संग्रहालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	संग्रहालयमा परिसरभित्र विभिन्न संस्कृति झल्कने गरी ब्यूटिफिकेसन कार्य	८,००
३५००५०१२	प्रदेश संग्रहालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	संग्रहालयमा भएका विभिन्न जातीहरूको डमी निर्माण गर्ने कार्य	७,५०
३५००५०१२	प्रदेश संग्रहालय, धनकुटा धनकुटा	३११२१	मोटरसाइकल/ स्कुटर खरिद	३,५०
३५००५०१२	प्रदेश संग्रहालय, धनकुटा धनकुटा	३११२३	सामान राख्ने Rack	१०,००
३५००५०१२	प्रदेश संग्रहालय, धनकुटा धनकुटा	३११६१	भवन मर्मत सम्भार पूँजीगत	५,००
३५००५०१२	प्रदेश संग्रहालय, धनकुटा धनकुटा	३११७१	प्लास्टर तथा मर्मत सुधार	३,००
३५००७०११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	प्रदेश ज्येष्ठ नागरिक समिति गठन तथा बैठक	४,००
३५००७०११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	ज्येष्ठ नागरिकसंग सम्बन्धित विद्यमान कानून कार्यान्वयनका लागि सरोकारवालाहरूसंग अन्तर्क्रिया कार्यक्रम	५,००
३५००७०११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	ज्येष्ठ नागरिक र अल्जाईमर्स दिवस	३,००
३५००७०११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	प्रदेश अपाङ्ग समन्वय समितिको बैठक	६,००
३५००७०११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	NTV इटहरी मार्फत सांकेतिक भाषा समाचार प्रसारण	५,००
३५००७०११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	अपाङ्गता सम्बन्धी विभिन्न दिवसीय कार्यक्रम	५,००
३५००७०११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२६४१२	राष्ट्रिय अपाङ्ग महासंघ कोशी प्रदेश समितिमार्फत दोभाषेको व्यवस्था सहित अपाङ्गता सहायता कक्षको निरन्तरता तथा अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूको क्षमता विकासका लागि तालिम सञ्चालन अनुदान	७,००
३५००७०११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२६४१३	ज्येष्ठ नागरिक दिवा सेवा केन्द्र सञ्चालनका लागि प्रस्तावमा आधारित अनुदान	२५,००
३५००७०११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२६४१३	राष्ट्रसेवक ज्येष्ठ नागरिक समाज विराटनगर ९ लाई सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	५,००
३५०९११२५	शिक्षा विकास निर्देशनालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	कक्षा १० (SEE)परीक्षा सञ्चालन	५,३६,००
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	स्थानीयस्तरमा TVET समन्वय समिति गठन गर्न स्थानीय तहका पदाधिकारी र सरोकारवालासंग अभिमुखीकरण	५,००
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	राष्ट्रिय व्यावसायिक योग्यता प्रणालीसंग सम्बन्धित बैठक तथा गोष्ठी, समिक्षा बैठक, फिल्डमा अनुगमन सुपरिवेक्षण पृष्ठपोषण, प्रतिवेदन तथा विविध कार्यका लागि आवश्यक खर्च	२,००
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	टिभेट सरोकारवालाहरूका लागि कार्यशाला सञ्चालन	१०,००
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	परियोजना सम्बन्धी विभिन्न समितिहरूको बैठक, अनुगमन, सुपरिवेक्षण तथा प्रशासनिक कार्य	६,००
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	विभिन्न क्षेत्रका सीप मूल्याङ्कनकर्ता तालिम सञ्चालन	७,००
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	शिक्षालय व्यवस्थापन समिति र उद्योगी व्यवसायी तथा स्थानीय तहका लागि अभिमुखीकरण	१०,००
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	टिभेट सम्बन्धि छात्रवृत्ति निर्देशिका तयारी	३,००
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	टीएसएसपी कार्यान्वयन कार्ययोजना तयारी	३,००
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	प्रादेशिक टिभेट प्रोफाइल निर्माण, अभिमुखीकरण र प्रबोधिकरण	१२,००
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	टिभेट शिक्षण संस्थाका प्रशिक्षक र व्यवस्थापकहरूलाई क्षमता अभिवृद्धि तालिम सञ्चालन	१२,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	टिभेट शिक्षण संस्थाहरुमा तथा अन्य प्रदेशमा अध्ययन र अवलोकन भ्रमण	४,००
३५०९११२६	तेहथुम बहुप्राविधिक शिक्षालय, तेहथुम तेहथुम	२२५२२	शिक्षालयमा सञ्चालित कार्यक्रमसँग सम्बन्धित सीप विकास तालिम	११,४०
३५०९११२६	शिक्षा तालिम केन्द्र, सुनसरी सुनसरी	२२५२२	वृत्ति मार्ग-निर्देशन सेवा केन्द्र संचालन तथा व्यवस्थापन	१०,००
३५०९११२६	सुम्निमा पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट भोजपुर	२२५२२	प्रयोगात्मक अभ्यास मार्फत वस्तु/सेवा उत्पादन अभिवृद्धिका लागि इन्टर्न	३,३२
३५०९११२६	उत्तरपानी प्राविधिक शिक्षालय, धनकुटा	२२५२२	प्रि-डिप्लोमा र डिप्लोमा तहमा अध्यापनका लागि खटिने आंशिक प्रशिक्षकको पारिश्रमिक	१८,००
३५०९११२६	उत्तरपानी प्राविधिक शिक्षालय, धनकुटा	२२५२२	शिक्षालयमा सञ्चालित कार्यक्रमसँग सम्बन्धित सीप विकास तालिम	११,४०
३५०९११२६	शिक्षा तालिम केन्द्र, सुनसरी सुनसरी	२२५२२	वृत्ति-मार्गनिर्देशन सेवा सम्बन्धी digitalization प्रणाली निर्माण तथा अध्यावधिक	७,००
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय सुनसरी	२२५२२	शिक्षालयको लागि आवश्यक प्रशिक्षक/कर्मचारी नियुक्ति सम्बन्धी क्रियाकलाप	१०,००
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय सुनसरी	२२५२२	प्रादेशिक अस्पतालहरुको संलग्नतामा आंगिक शिक्षालय मार्फत नर्सिङ्ग कार्यक्रम संचालन	१,००,००
३५०९११२६	सुम्निमा पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट भोजपुर	२२५२२	प्रि-डिप्लोमा र डिप्लोमा तहमा अध्यापनका लागि खटिने आंशिक प्रशिक्षकको पारिश्रमिक	३०,६०
३५०९११२६	सुम्निमा पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट भोजपुर	२२५२२	उद्यमशीलता विकासका लागि प्रयोगात्मक अभ्यास मार्फत वस्तु/सेवा उत्पादन	१२,००
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय सुनसरी	२२५२२	मनमोहन स्मृति बहुप्राविधिक शिक्षालयमा डिप्लोमा तहमा प्रशिक्षण	२,३०,००
३५०९११२६	सुम्निमा पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट भोजपुर	२२५२२	शिक्षालयमा सञ्चालित कार्यक्रमसँग सम्बन्धित सीप विकास तालिम	११,४०
३५०९११२६	श्रीराम मिथिला बहुप्राविधिक शिक्षालय, भोजपुर भोजपुर	२२५२२	प्रि-डिप्लोमा र डिप्लोमा तहमा अध्यापनका लागि खटिने आंशिक प्रशिक्षकको पारिश्रमिक	९,००
३५०९११२६	श्रीराम मिथिला बहुप्राविधिक शिक्षालय, भोजपुर भोजपुर	२२५२२	शिक्षालयमा सञ्चालित कार्यक्रमसँग सम्बन्धित सीप विकास तालिम	११,४०
३५०९११२६	माहुरेगढी पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट खोटाङ	२२५२२	प्रि-डिप्लोमा र डिप्लोमा तहमा अध्यापनका लागि खटिने आंशिक प्रशिक्षकको पारिश्रमिक	९,००
३५०९११२६	माहुरेगढी पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट खोटाङ	२२५२२	शिक्षालयमा सञ्चालित कार्यक्रमसँग सम्बन्धित सीप विकास तालिम	११,४०
३५०९११२६	दमक बहुप्राविधिक शिक्षालय, झापा झापा	२२५२२	शिक्षालयमा सञ्चालित कार्यक्रमसँग सम्बन्धित सीप विकास तालिम	११,४०
३५०९११२६	दमक बहुप्राविधिक शिक्षालय, झापा झापा	२२५२२	प्रि-डिप्लोमा र डिप्लोमा तहमा अध्यापनका लागि खटिने आंशिक प्रशिक्षकको पारिश्रमिक	९,००
३५०९११२६	उत्तरपानी प्राविधिक शिक्षालय, धनकुटा	२२५२२	प्रशिक्षक र प्रशिक्षार्थीहरुको कार्यशाला दुर्घटना बीमा	२,६३
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	परियोजना प्रगति समीक्षा र योजना तर्जुमा सम्बन्धि बैठक र कार्यशाला गोष्ठी	५,००
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय सुनसरी	२२५२२	शैलजा आचार्य स्मृति बहुप्राविधिक शिक्षालय मोरङमा डिप्लोमा तहमा प्रशिक्षण अनुदान	४०,००
३५०९११२६	शिक्षा तालिम केन्द्र, सुनसरी सुनसरी	२२५२२	स्थानीय तहसंगको समन्वय/सहकार्यमा युवालाई शिक्षा तथा कामको संसार सम्बन्धमा परामर्श कार्य संचालन	५,००
३५०९११२६	शिक्षा तालिम केन्द्र, सुनसरी सुनसरी	२२५२२	वृत्ति मार्ग-निर्देशन सेवा केन्द्र मार्फत वृत्ति-मार्गनिर्देशन तथा रोजगार मेला आयोजना	५,००
३५०९११२६	रत्नकुमार वान्तावा पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट इलाम	२२५२२	प्रशिक्षक र प्रशिक्षार्थीहरुको कार्यशाला दुर्घटना बीमा	३,६६
३५०९११२६	रत्नकुमार वान्तावा पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट इलाम	२२५२२	प्रि-डिप्लोमा र डिप्लोमा तहमा अध्यापनका लागि खटिने आंशिक प्रशिक्षकको पारिश्रमिक	२७,००
३५०९११२६	रत्नकुमार वान्तावा पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट इलाम	२२५२२	प्रयोगात्मक अभ्यास मार्फत वस्तु/सेवा उत्पादन अभिवृद्धिका लागि इन्टर्न	३,३२
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय सुनसरी	२२५२२	प्राविधिक शिक्षा संचालित सामुदायिक विद्यालयमा प्रशिक्षण सामग्री अनुदान	१,०२,००
३५०९११२६	रत्नकुमार वान्तावा पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट इलाम	२२५२२	शिक्षालयमा सञ्चालित कार्यक्रमसँग सम्बन्धित सीप विकास तालिम	११,४०

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५०९११२६	रत्नकुमार वान्तावा पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट इलाम	२२५२२	उद्यमशीलता विकासका लागि प्रयोगात्मक अभ्यास मार्फत वस्तु/सेवा उत्पादन	१२,००
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय सुनसरी	२२५२२	डिप्लोमा र प्रिडिप्लोमा तहका अन्तिम परीक्षाको उत्तरपुस्तिका परीक्षण र सम्परीक्षण	१४,४०
३५०९११२६	शिक्षा तालिम केन्द्र, सुनसरी सुनसरी	२२५२२	वृत्ति मार्ग-निर्देशन सेवा केन्द्र मार्फत प्रचार प्रसार सम्बन्धि क्रियाकलाप (रेडियो, दृश्य सामग्री, leaflet आदि) संचालन	२,००
३५०९११२६	तेह्रथुम बहुप्राविधिक शिक्षालय, तेह्रथुम तेह्रथुम	२२५२२	प्रि-डिप्लोमा र डिप्लोमा तहमा अध्यापनका लागि खटिने आंशिक प्रशिक्षकको पारिश्रमिक	१८,००
३५०९११२६	शिक्षा तालिम केन्द्र, सुनसरी सुनसरी	२२५२२	वृत्ति मार्गनिर्देशन सम्बन्धि शिक्षकहरुलाई पुनर्ताजगी तथा प्रशिक्षक प्रशिक्षण तालिम संचालन	१३,२०
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	टिभेट शिक्षण संस्थाको स्तर निर्धारण मापदण्ड तथा कार्यविधि तयारी	३,००
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय सुनसरी	२२५२२	डिप्लोमा र प्रिडिप्लोमा तहमा परीक्षा सञ्चालन एवम् नतिजा प्रकाशनसम्बन्धी समग्र व्यवस्थापन	१,९३,७७
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२६४१२	आ.व. २०८०/८१ मा छनोट भइ प्रशिक्षणरत औद्योगिक प्रशिक्षार्थी तालिम संचालन निरन्तरता	३,२५,००
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२६४१२	नमुना टिभेट शिक्षण संस्था विकासका लागि सहयोग	२०,००
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२६४१२	छनोट भएका टिभेट शिक्षण संस्थाहरुका लागि आईसीटी सामग्री व्यवस्थापन	२४,००
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२६४१२	औद्योगिक प्रशिक्षार्थी तालिम (२४ महिने) सञ्चालन	२,१२,००
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२६४१२	आ.व. २०७९/८० मा छनोट भइ प्रशिक्षणरत औद्योगिक प्रशिक्षार्थी तालिम सञ्चालन निरन्तरता	६६,००
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२६४१२	सीप परीक्षण केन्द्रहरुको सबलीकरण (मानव संसाधन विकाश, औजार उपकरण आदि साझेदारी सहयोग)	८,००
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२६४१२	भौचर कार्यक्रममार्फत पूर्वसिकाइ मान्यता विधि (RPL) बाट सीप परीक्षण	२५,००
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२६४१२	शिक्षालय सुधार योजना कार्यान्वयनका लागि सहयोग	६३,००
३५०९११२६	सुम्निमा पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट भोजपुर	२७२११	२०७७/७८ मा छनोट भइ अध्ययनरत प्रशिक्षार्थीहरुको आवाशीय छात्रवृत्तिसहित प्रशिक्षण निरन्तरता	७६,८५
३५०९११२६	श्रीराम मिथिला बहुप्राविधिक शिक्षालय, भोजपुर भोजपुर	२७२११	२०८०/८१ मा छनोट भइ अध्ययनरत प्रशिक्षार्थीहरुको आवाशीय छात्रवृत्तिसहित प्रशिक्षण निरन्तरता	६०,००
३५०९११२६	रत्नकुमार वान्तावा पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट इलाम	२७२११	२०८०/८१ मा छनोट भइ अध्ययनरत प्रशिक्षार्थीहरुको आवाशीय छात्रवृत्तिसहित प्रशिक्षण निरन्तरता	६०,००
३५०९११२६	उत्तरपानी प्राविधिक शिक्षालय, धनकुटा	२७२११	२०८०/८१ मा छनोट भइ अध्ययनरत प्रशिक्षार्थीहरुको आवाशीय छात्रवृत्तिसहित प्रशिक्षण निरन्तरता	७२,००
३५०९११२६	दमक बहुप्राविधिक शिक्षालय, झापा झापा	२८१४२	कार्यालयको घर भाडा	८,१६
३५०९११२६	दमक बहुप्राविधिक शिक्षालय, झापा झापा	३१११२	शैक्षिक तथा प्रशासनिक भवन निर्माण (अधुरो भवन निर्माण निरन्तरता समेत)	८०,००
३५०९११२६	तेह्रथुम बहुप्राविधिक शिक्षालय, तेह्रथुम तेह्रथुम	३१११२	शैक्षिक तथा प्रशासनिक भवन निर्माण (अधुरो भवन निर्माण निरन्तरता समेत)	५०,००
३५०९११२६	रत्नकुमार वान्तावा पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट इलाम	३११२१	विद्यमान सवारी साधनको टुला मर्मत सम्भार	३,००
३५०९११२६	तेह्रथुम बहुप्राविधिक शिक्षालय, तेह्रथुम तेह्रथुम	३११२१	विद्यमान सवारी साधनको टुला मर्मत सम्भार	३,००
३५०९११२६	रत्नकुमार वान्तावा पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट इलाम	३११२२	विषयगत शैक्षिक कार्यक्रमको प्रयोगात्मक अभ्यास तथा प्रशिक्षण कार्यको लागि शैक्षिक उपकरण खरीद	६,००
३५०९११२६	सुम्निमा पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट भोजपुर	३११२२	विषयगत शैक्षिक कार्यक्रमको प्रयोगात्मक अभ्यास तथा प्रशिक्षण कार्यको लागि शैक्षिक उपकरण खरीद	४,००
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय सुनसरी	३११२२	कम्प्युटर, प्रोजेक्टर पिन्टर, ल्यापटप, फोटोकपी लगायतका कार्यालय संचालन सम्बन्धी उपकरण औजार खरीद	६,००
३५०९११२६	श्रीराम मिथिला बहुप्राविधिक शिक्षालय, भोजपुर भोजपुर	३११२२	विषयगत शैक्षिक कार्यक्रमको प्रयोगात्मक अभ्यास तथा प्रशिक्षण कार्यको लागि शैक्षिक उपकरण खरीद	३,००
३५०९११२६	तेह्रथुम बहुप्राविधिक शिक्षालय, तेह्रथुम तेह्रथुम	३११२२	विषयगत शैक्षिक कार्यक्रमको प्रयोगात्मक अभ्यास तथा प्रशिक्षण कार्यको लागि शैक्षिक उपकरण खरीद	३,००
३५०९११२६	माहुरेगढी पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट खोटाङ	३११२२	विषयगत शैक्षिक कार्यक्रमको प्रयोगात्मक अभ्यास तथा प्रशिक्षण कार्यको लागि शैक्षिक उपकरण खरीद	३,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५०९११२६	उत्तरपानी प्राविधिक शिक्षालय, धनकुटा	३११२२	विषयगत शैक्षिक कार्यक्रमको प्रयोगात्मक अभ्यास तथा प्रशिक्षण कार्यको लागि शैक्षिक उपकरण खरीद	५,००
३५०९११२६	दमक बहुप्राविधिक शिक्षालय, झापा झापा	३११२२	विषयगत शैक्षिक कार्यक्रमको प्रयोगात्मक अभ्यास तथा प्रशिक्षण कार्यको लागि शैक्षिक उपकरण खरीद	३,००
३५०९११२६	रत्नकुमार बान्तावा पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट इलाम	३११२३	शिक्षण/प्रशिक्षण प्रयोजनको बेन्च तथा टेबल, दराज लगायतका फर्निचर तथा फिक्चर्स खरीद जडान	२,२०
३५०९११२६	उत्तरपानी प्राविधिक शिक्षालय, धनकुटा	३११२३	शिक्षण/प्रशिक्षण प्रयोजनको बेन्च तथा टेबल, दराज लगायतका फर्निचर तथा फिक्चर्स खरीद जडान	३,००
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय सुनसरी	३११३५	शिक्षालय तथा कार्यालय भवन रंगरोगन तथा मर्मत सम्भार	५,००
३५०९११२६	उत्तरपानी प्राविधिक शिक्षालय, धनकुटा	३११५६	खानेपानीको पाइप लाइन जडान, ट्यांकी निर्माण तथा डिप वोरिङ्ग कार्य जस्ता खानेपानी संरचना निर्माण	१५,००
३५०९११२६	तेहथुम बहुप्राविधिक शिक्षालय, तेहथुम तेहथुम	३११५६	खानेपानीको पाइप लाइन जडान, ट्यांकी निर्माण तथा डिप वोरिङ्ग कार्य जस्ता खानेपानी संरचना निर्माण	६,००
३५०९११२६	श्रीराम मिथिला बहुप्राविधिक शिक्षालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	खानेपानीको पाइप लाइन जडान, ट्यांकी निर्माण तथा डिप वोरिङ्ग कार्य जस्ता खानेपानी संरचना निर्माण	६,००
३५०९११२६	माहुरेगढी पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट खोटाङ	३११५९	शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालनका लागि विषयगत वर्कसप निर्माण	१०,००
३५०९११२६	तेहथुम बहुप्राविधिक शिक्षालय, तेहथुम तेहथुम	३११५९	शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालनका लागि विषयगत वर्कसप निर्माण	१०,००
३५०९११२६	सुम्निमा पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट भोजपुर	३११५९	शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालनका लागि विषयगत वर्कसप निर्माण	१०,००
३५०९११२६	रत्नकुमार बान्तावा पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट इलाम	३११५९	शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालनका लागि विषयगत वर्कसप निर्माण	१०,००
३५०९११२६	रत्नकुमार बान्तावा पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट इलाम	३११५९	शिक्षालयको कम्पाउण्ड बाल, जग्गा सम्हाउने जस्ता संरचना निर्माण	१५,००
३५०९११२६	दमक बहुप्राविधिक शिक्षालय, झापा झापा	३११५९	शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालनका लागि विषयगत वर्कसप निर्माण	१०,००
३५०९११२६	सुम्निमा पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट भोजपुर	३११५९	शिक्षालयको कम्पाउण्ड बाल, जग्गा सम्हाउने जस्ता संरचना निर्माण	१५,००
३५०९११२६	सुम्निमा पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट भोजपुर	३११६१	शैक्षिक, प्रशासनिक, छात्रावास र आवास भवनको मर्मत सम्भार	२०,००
३५०९११२६	उत्तरपानी प्राविधिक शिक्षालय, धनकुटा	३११६१	शैक्षिक, प्रशासनिक, छात्रावास र आवास भवनको मर्मत सम्भार	२०,००
३५०९११३८	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	प्रदेशस्थित श्रम तथा रोजगार कार्यक्षेत्र भएको मन्त्रालय अन्तर्गत सम्बन्धित महाशाखा/शाखा/एकाइ तथा प्रदेश रोजगार सूचना केन्द्रको सबलीकरण कार्यक्रम	५,००
३५०९११३८	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	अन्तर्राष्ट्रिय आप्रवासी कामदार दिवसको सन्दर्भमा अन्तरक्रिया तथा सचेतनामूलक कार्यक्रम	१,००
३५०९११३८	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	सुरक्षित वैदेशिक रोजगारी सम्बन्धी सेवा प्रवाह सम्बन्धमा अन्तरप्रदेश सिकाई तथा अनुभव आदानप्रदान कार्यक्रम	३,००
३५०९११३८	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	प्रदेशस्तरमा वित्तीय साक्षरता सहजकर्ताका लागि क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम	६,५५
३५०९११३८	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	प्रदेश स्तरमा सामी कार्यक्रमको आवधिक प्रगति समीक्षा र कार्ययोजना तर्जुमा कार्यक्रम (कार्यक्रम सहयोग एकाइ, रोजगार सेवा केन्द्र, कार्यक्रम कर्मचारी आदि)	९,२०
३५०९११३८	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	स्थानीय तहमा कार्यरत मनोसामाजिक परामर्शकर्ताको लागि ६ महिने मोड्युलर तालिम सञ्चालन (प्रदेशको स्वास्थ्य कार्यक्षेत्र भएको मन्त्रालय मार्फत)	२२
३५०९११३८	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	वैदेशिक रोजगारी सम्बन्धमा प्रदेश सभाको सम्बन्धित विषयगत समितिका पदाधिकारी र सम्बन्धित मन्त्रालयका पदाधिकारी/कर्मचारीसँग अभिमुखिकरण तथा अन्तरक्रिया कार्यक्रम	३,००
३५०९११३८	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	३११२२	सामी कार्यक्रम अन्तर्गतका प्रदेश कार्यक्रम संयोजकको लागि ल्यापटप, प्रिन्टर आदि खरिद	२,१०
३५०९११३८	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	३११२३	सामी कार्यक्रम अन्तर्गतका प्रदेश कार्यक्रम संयोजकको लागि फर्निचर खरिद	१,००
३५०९११३८	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	३११२३	मनोविद् (अधिकृत तह) को लागि फर्निचर खरिद	१,००
३५०९११३९	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२५१२	रोजगार सूचना केन्द्र मार्फत रेमी परियोजना संचालन नभएको स्थानीय तथाहरुको रोजगार सेवा केन्द्र, MRC/Sub-MRC हरूलाई पुनः एकीकरण सेवा सम्बन्धी क्षमता विकास	१२,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५०९११३९	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	डिजिटल आप्रवासन पार्स्वचित्र निर्माण	१०,००
३५०९११३९	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	प्रदेश रोजगार सूचना केन्द्रको सुदृढीकरण सहयोग (सफ्टवेर अद्यावधिक, सूचना सामग्री छुपाई)	५,००
३५०९११३९	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	निजि क्षेत्रसंगको सहकार्यका लागि रोजगारदाताहरूको प्रदेशस्तरीय संघ/संस्था/संगठन संग समन्वय बैठक	२,००
३५०९११३९	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	चालू आ.व को बजेट तथा कार्यक्रम कार्यान्वयन अभिमुखीकरण	३,१५
३५०९११३९	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	रिटर्नि सञ्जालका सदस्यहरूका लागि क्षमता अभिवृद्धी तालिम	५,००
३५०९११३९	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	श्रम बजार सर्वेक्षण एवम् प्रतिवेदन	८,००
३५०९११३९	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	वैदेशिक रोजगारी बाट फर्केका व्यक्तिहरूको सञ्जाल संगको संयुक्त परामर्श तथा समन्वय बैठक	२,००
३५०९११३९	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	श्रम तथा रोजगार सम्बन्धी प्रादेशिक रणनीति तर्जुमा	१०,००
३५०९११३९	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	पुनः एकीकरण सम्बन्धी सूचना/अडियो/भिडियो प्रसारण	४,००
३५०९११३९	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	वैदेशिक रोजगारी बाट फर्केका व्यक्तिलाई अधिकतम रोजगार प्रदायक १० जनालाई प्रोत्साहन कार्यक्रम (उत्कृष्ट १०, १ स्थानीय तहमा १)	१०,००
३५०९११३९	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	NHTC module मा आधारित मनोसामाजिक परामर्श क्षमता अभिवृद्धि तालिम कार्यक्रम (एक द्वार संकट प्रणाली -OCMC मा कार्यरत कर्मचारी)	१८,२०
३५०९११३९	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	पुनःएकीकरण सम्बन्धी सचेतना अधिवृद्धिमा सञ्चारकर्मीहरूको भूमिकाका सम्बन्धमा छलफल तथा समन्वय बैठक	३,००
३५०९११३९	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	अन्तर्राष्ट्रिय आप्रवासी श्रमिक दिवस कार्यक्रम - १८ डिसेम्बर	३,००
३५०९११३९	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	प्रदेश सभा सचिवालयको विषयगत समितहरूसंग पुन एकीकरणको सम्बन्धमा छलफल तथा अन्तरक्रिया	३,००
३५०९११३९	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	वैदेशिक रोजगार तथा पुनःएकीकरण सम्बन्धी ऐन, नियमावली, निर्देशिका तर्जुमा	५,००
३५०९११३९	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	सार्वजनिक स्थलमा विद्युतीय सूचना प्रदर्शन बोर्ड जडान अथवा रेडियो जिगल प्रसारण	१०,००
३५०९११३९	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	परियोजना निर्देशक समिति बैठक	१,००
३५०९११३९	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	चालू आ. व.को समिक्षा तथा आगामी आ.व. को प्रदेश स्तरिय तर्जुमा गोष्ठी	३,१५
३५०९११३९	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	प्रदेश स्तरीय सामाजिक र आर्थिक पुनः एकीकरणका सम्बन्धमा सेवा प्रदायकहरूसंग समन्वय बैठक	४,००
३५०९११३९	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	रोजगार सूचना केन्द्रको संचालन तथा व्यवस्थापन निर्देशिका तर्जुमा	५,००
३५०९११३९	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	परियोजना समन्वय तथा कार्यान्वयन समितिको बैठक	१,००
३५०९११३९	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	अन्तर प्रदेश मन्त्रालय बीच समन्वय बैठक तथा अवलोकन भ्रमण	३,००
३५०९११३९	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	प्रदेश रोजगार सूचना केन्द्र र रोजगार सेवा केन्द्र बिच समन्वय बैठक	१,००
३५०९११३९	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	परियोजना समन्वय तथा कार्यान्वयन इकाईको बैठक	२,००
३५०९११४०	शिक्षा तालिम केन्द्र, सुनसरी सुनसरी	२२५२२	शिक्षक तालिम संचालन	४,०३,४६
३५०९११४०	शिक्षा तालिम केन्द्र, सुनसरी सुनसरी	२२५२२	शिक्षा तालिम केन्द्रको Digital Learning Centre को विकास तथा सुदृढीकरण	२५,००
३५०९११४०	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	वार्षिक, चौमासिक प्रतिवेदन तयारी तथा प्रदेश स्तरीय IEMIS व्यवस्थापन	५,००
३५०९११४०	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	STEAM विषय क्षेत्रमा विद्यार्थी प्रतिभा पहिचान कार्यक्रम सञ्चालन	१५,००
३५०९११४०	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाईसंग कार्यक्रम कार्यान्वयनको समिक्षा तथा समन्वय बैठक	६,००
३५०९११४०	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	शैक्षिक नीति, कार्यक्रम तथा निर्देशिका सम्बन्धमा अभिमुखीकरण	३,००
३५०९११४०	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	विपद व्यवस्थापनका लागि शैक्षिक कार्यक्रम	२,००,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५०९११४०	शिक्षा तालिम केन्द्र, सुनसरी सुनसरी	३१११२	स्थानीय तह र प्रदेशको सँगको साझेदारीमा ठुला विद्यालय विकास गर्न छुनौट भइ DPR तयार भएका विद्यालयका लागि पुर्वाधार विकास अनुदान	४८,००
३५०९११४०	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	३१११२	स्थानीय तह र प्रदेशको सँगको साझेदारीमा ठुला विद्यालय विकास गर्न छुनौट भइ DPR तयार भएका विद्यालयका लागि पुर्वाधार विकास अनुदान	२,५२,००
३५०९११४०	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	३१११२	बौद्धिक अपाङ्गता भएका बालबालिकाहरूका लागि प्रत्येक प्रदेशमा पुर्वाधारयुक्त आवासिय विद्यालय संचालन	१,५०,००
३५०९११४१	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	ज्येष्ठ नागरिकको क्षेत्रमा कार्यरत कर्मचारीको क्षमता विकासका लागि अभिमुखिकरण कार्यक्रम	३,५०
३५०९११४१	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२६४१२	अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना साझेदारी (संघ, प्रदेश स्थानीय तह) कार्यक्रम (सामाजिक विकास मन्त्रालय कोशी प्रदेश)	७०,००
३५०९११४१	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२६४१३	ज्येष्ठ नागरिक दिवा सेवा केन्द्र स्थापना र सञ्चालन	१०,००
३५०९११४१	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२६४१३	सहायक सामग्री उत्पादन तथा वितरण कार्यक्रम	३०,००
३५०९११४२	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२६४१३	दिवा शिशु स्याहार केन्द्र विस्तार गर्ने (प्रदेशस्तरमा),कोशी	१०,००
३५०९११४३	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२६४१३	प्रत्येक प्रदेशका महिला उद्यमी तथा उद्यमी समूहलाई उधमशिलता प्रवर्धनकालागि प्रविधी सहयोग	१०,००

स्वास्थ्य मन्त्रालय

(रु.हजारमा)

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७००००११	स्वास्थ्य मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	प्रादेशिक आयुर्वेद औषधि उत्पादन केन्द्र स्थापनाका लागि सम्भाव्यता अध्ययन	१०,००
३७००००११	स्वास्थ्य मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	मन्त्रालय तथा मातहतका निकायहरूको O & M Survey	१०,००
३७००००११	स्वास्थ्य मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	प्रादेशिक आयुर्वेद/स्वास्थ्य विज्ञान प्रतिष्ठान स्थापनाका लागि सम्भाव्यता अध्ययन	६,००
३७००००११	स्वास्थ्य मन्त्रालय मोरङ	२८१४२	कार्यालय प्रयोजनको घर भाडा	२०,००
३७००००११	स्वास्थ्य मन्त्रालय मोरङ	२८१४३	सवारी साधन तथा मेशीनरी औजार भाडा	५,००
३७००००११	स्वास्थ्य मन्त्रालय मोरङ	३११२१	मोटरसाइकल/स्कुटर	३,३४
३७००००११	स्वास्थ्य मन्त्रालय मोरङ	३११२२	सर्भरको लागि इन्भर्टर	५,००
३७००००११	स्वास्थ्य मन्त्रालय मोरङ	३११२२	मेसिनरी तथा औजार खरिद	५,००
३७००००११	स्वास्थ्य मन्त्रालय मोरङ	३११२२	स्वास्थ्यको केन्द्रिकृत सर्भर निर्माण	७५,००
३७००००११	स्वास्थ्य मन्त्रालय मोरङ	३११२२	सर्भरको लागि फायरवाल सेक्युरिटी	१५,००
३७००००११	स्वास्थ्य मन्त्रालय मोरङ	३११२२	सर्भर कक्षको लागि एयर कन्डिसनर	२,००
३७००००११	स्वास्थ्य मन्त्रालय मोरङ	३११२३	कार्यालयको लागि फर्निचर तथा फिक्चर्स	५,००
३७००००११	स्वास्थ्य मन्त्रालय मोरङ	३११३४	एकीकृत Progressive Web app का लागि कार्यालयहरूको वेब प्रोफाइलिङ एप्लिकेशन निर्माण	९५,००
३७००००११	स्वास्थ्य मन्त्रालय मोरङ	३११३४	नागरिक स्वास्थ्य सूचना सहायता प्रणाली निर्माण, जडान तथा अद्यावधिक गर्ने।	१०,००
३७००००११	स्वास्थ्य मन्त्रालय मोरङ	३११३४	कर्मचारी व्यवस्थापन सूचना प्रणाली, सफ्टवेयर निर्माण	३,००
३७०००१०१	स्वास्थ्य मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	आपतकालिन/आक्समिक स्वास्थ्य सेवा व्यवस्थापन	२,५०,००
३७०००१०१	स्वास्थ्य मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	शैलजा आचार्य हृदयरोग केन्द्र सञ्चालन	५०,००
३७०००१०१	स्वास्थ्य मन्त्रालय मोरङ	३११२२	शैलजा आचार्य हृदयरोग केन्द्र सञ्चालनका लागि औजार उपकरण खरिद	२५,००
३७०००१०१	स्वास्थ्य मन्त्रालय मोरङ	३११२३	कार्यालयको लागि फर्निचर तथा फिक्चर्स	१०,००
३७०००१०१	स्वास्थ्य मन्त्रालय मोरङ	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	१०,००
३७०००१०१	स्वास्थ्य मन्त्रालय मोरङ	३११६१	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार	१०,००
३७०००१०१	प्रदेश स्वास्थ्य तालिम केन्द्र धनकुटा	३११६१	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार	२,००
३७००१०१२	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मोरङ	२८१४२	कार्यालय प्रयोजनको घर भाडा	४,९२
३७००१०१२	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मोरङ	३११२२	कम्प्युटर र प्रिन्टर	६,००
३७००१०१३	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला मोरङ	२८१४१	जग्गाको भाडा	१,५०
३७००१०१३	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला मोरङ	२८१४२	कार्यालय प्रयोजनको घर भाडा	३,००
३७००१०१३	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला मोरङ	३११२२	कम्प्युटर र प्रिन्टर	२,००
३७००१०१३	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला मोरङ	३११२३	कार्यालयको लागि फर्निचर तथा फिक्चर्स	२,००
३७००११०१	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	कर्मचारी करार परिक्षा संचालन	१५,००
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ मोरङ	२८१४२	कार्यालय प्रयोजनको घर भाडा	१०,८०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	२८१४२	कार्यालय प्रयोजनको घर भाडा	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११२२	कम्प्युटर र प्रिन्टर	३,००
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११२२	कम्प्युटर र प्रिन्टर	३,००
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, इलाम इलाम	३११२२	कम्प्युटर र प्रिन्टर	३,००
३७००११०३	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला मोरङ	२२५१२	स्वास्थ्यकर्मीहरूको क्षमता अभिवृद्धिको लागि TB Modular तालिम २ समूह	५,००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, उदयपुर उदयपुर	२२५१२	विद्यालय नर्स समिक्षा सँगै देखाइ सम्बन्धी समस्या (Refraction Error) तथा दन्तरोग (Dental Carries) पहिचान तथा व्यवस्थापन अभिमुखिकरण गर्ने।	३,००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	२२५१२	Human center design सम्बन्धि स्वास्थ्य शाखाका कर्मचारीहरूलाई अभिमुखिकरण	२,००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	२२५१२	विद्यालय नर्स समिक्षा सँगै देखाइ सम्बन्धी समस्या (Refraction Error) तथा दन्तरोग (Dental Carries) पहिचान तथा व्यवस्थापन अभिमुखिकरण गर्ने।	३,००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	२२५१२	विद्यालय नर्स समिक्षा सँगै देखाइ सम्बन्धी समस्या (Refraction Error) तथा दन्तरोग (Dental Carries) पहिचान तथा व्यवस्थापन अभिमुखिकरण गर्ने।	३,००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, झापा झापा	२२५१२	विद्यालय नर्स समिक्षा सँगै देखाइ सम्बन्धी समस्या (Refraction Error) तथा दन्तरोग (Dental Carries) पहिचान तथा व्यवस्थापन अभिमुखिकरण गर्ने।	५,००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	२२५१२	विद्यालय नर्स समिक्षा सँगै देखाइ सम्बन्धी समस्या (Refraction Error) तथा दन्तरोग (Dental Carries) पहिचान तथा व्यवस्थापन अभिमुखिकरण गर्ने।	३,००
३७००११०३	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला मोरङ	२२५१२	AMR सभिलेन्सका लागि प्रयोगशालाकर्मीलाई क्षमता अभिवृद्धि तथा अनसाइट कोचिङ (१४ दिन)	८,००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, झापा झापा	२२५१२	Leprosy Post Exposure Prophylaxis कार्यक्रम सञ्चालन	५,००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	२२५१२	विद्यालय नर्स समिक्षा सँगै देखाइ सम्बन्धी समस्या (Refraction Error) तथा दन्तरोग (Dental Carries) पहिचान तथा व्यवस्थापन अभिमुखिकरण गर्ने।	४,००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, झापा झापा	२२५१२	Human center design सम्बन्धि स्वास्थ्य शाखाका कर्मचारीहरूलाई अभिमुखिकरण	२,००
३७००११०३	प्रदेश स्वास्थ्य तालिम केन्द्र धनकुटा	२२५१२	Operation Theatre Technique Management तालिम	२०,००
३७००११०३	प्रदेश स्वास्थ्य तालिम केन्द्र धनकुटा	२२५१२	स्थायी बन्ध्याकरण (महिला+ पुरुष) सम्बन्धि तालिम	५,००
३७००११०३	प्रदेश स्वास्थ्य तालिम केन्द्र धनकुटा	२२५१२	परिवार नियोजन सेवाका लागि IUCD, Implant साधनको व्यवस्थापन सहित तालिम	६,००
३७००११०३	प्रदेश स्वास्थ्य तालिम केन्द्र धनकुटा	२२५१२	आयुर्वेद स्वास्थ्यकर्मीहरूको लागि AHMIS तालिम	१२,००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	२२५१२	विद्यालय नर्स समिक्षा सँगै देखाइ सम्बन्धी समस्या (Refraction Error) तथा दन्तरोग (Dental Carries) पहिचान तथा व्यवस्थापन अभिमुखिकरण गर्ने।	३,००
३७००११०३	प्रदेश स्वास्थ्य तालिम केन्द्र धनकुटा	२२५१२	पञ्चकर्म-पूर्वकर्म सम्बन्धी आयुर्वेद स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई क्षमता अभिवृद्धि तालिम	६,००
३७००११०३	प्रदेश स्वास्थ्य तालिम केन्द्र धनकुटा	२२५१२	डाइलाइसिस सेवा सञ्चालनका लागी स्वास्थ्यकर्मीलाई क्षमता अभिवृद्धि तालिम	१०,००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	२२५१२	Leprosy Post Exposure Prophylaxis कार्यक्रम सञ्चालन	५,००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, संखुवासभा संखुवासभा	२२५१२	विद्यालय नर्स समिक्षा सँगै देखाइ सम्बन्धी समस्या (Refraction Error) तथा दन्तरोग (Dental Carries) पहिचान तथा व्यवस्थापन अभिमुखिकरण गर्ने।	३,००
३७००११०३	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा धनकुटा	२२५१२	डी.आर. TB व्यवस्थापन तालिम	३,००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, तेह्रथुम तेह्रथुम	२२५१२	विद्यालय नर्स समिक्षा सँगै देखाइ सम्बन्धी समस्या (Refraction Error) तथा दन्तरोग (Dental Carries) पहिचान तथा व्यवस्थापन अभिमुखिकरण गर्ने।	३,००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ मोरङ	२२५१२	विद्यालय नर्स समिक्षा सँगै देखाइ सम्बन्धी समस्या (Refraction Error) तथा दन्तरोग (Dental Carries) पहिचान तथा व्यवस्थापन अभिमुखिकरण गर्ने।	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, इलाम इलाम	२२५१२	विद्यालय नर्स समिक्षा सँगै देखाइ सम्बन्धी समस्या (Refraction Error) तथा दन्तरोग (Dental Carries) पहिचान तथा व्यवस्थापन अभिमुखिकरण गर्ने।	३,००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ मोरङ	२२५१२	Human center design सम्बन्धि स्वास्थ्य शाखाका कर्मचारीहरूलाई अभिमुखिकरण	२,००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	२२५१२	विद्यालय नर्स समिक्षा सँगै देखाइ सम्बन्धी समस्या (Refraction Error) तथा दन्तरोग (Dental Carries) पहिचान तथा व्यवस्थापन अभिमुखिकरण गर्ने।	३,००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ मोरङ	२२५१२	Leprosy Post Exposure Prophylaxis कार्यक्रम सञ्चालन	५,००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	२२५१२	विद्यालय नर्स समिक्षा सँगै देखाइ सम्बन्धी समस्या (Refraction Error) तथा दन्तरोग (Dental Carries) पहिचान तथा व्यवस्थापन अभिमुखिकरण गर्ने।	३,००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	२२५१२	विद्यालय नर्स समिक्षा सँगै देखाइ सम्बन्धी समस्या (Refraction Error) तथा दन्तरोग (Dental Carries) पहिचान तथा व्यवस्थापन अभिमुखिकरण गर्ने।	३,००
३७००११०३	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	स्वास्थ्य सेवा परिमार्जन (Tracking) का लागि विस्तृत पार्थक्य निर्माण तथा कार्यान्वयन	१०,००
३७००११०३	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	समुदाय केन्द्रित Health Literacy कार्यक्रम	५,००
३७००११०३	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	विशेषज्ञ सेवा सहितको कोशी प्रदेश घुम्ती स्वास्थ्य शिविर संचालन तथा व्यवस्थापन	१,००,००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	प्रयोगशाला परिक्षण गुणस्तर सुधारका लागि प्रयोगशाला परिक्षण केन्द्रहरूको अनसाइट कोचिङ्ग	१,५०
३७००११०३	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	विद्यालय नर्स कार्यक्रमसँग समेत एकीकृत गरि स्थानीय तहहरूको समेत समन्वय र साझेदारीमा विद्यालय स्तरमा मुख स्वास्थ्य (Oral Health) समस्याको पहिचान तथा उपचार	५,००
३७००११०३	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	विद्यालय नर्सलाई आयुर्वेद तथा योग शिक्षा सम्बन्धि अभिमुखीकरण	१०,००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	प्रादेशिक एम्बुलेन्स तथा पूर्व अस्पताल व्यवस्थापन समिति व्यवस्थापन खर्च	१,००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, इलाम इलाम	२२५२२	जिल्ला स्तरमा RRT बैठक तथा समिक्षा, स्वास्थ्य क्षेत्रको प्रतिकार्य योजना अध्ययवधिक गर्ने	२,००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	स्थानीय तह अन्तर्गतका स्वास्थ्य संस्थाहरूको सुदृढिकरणका लागि न्युनतम सेवा मापदण्डको कार्यान्वयनमा आवश्यक सहजिकरण गर्ने।	२,५०
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, इलाम इलाम	२२५२२	आपतकालिन/आक्समिक स्वास्थ्य सेवा व्यवस्थापन	३,००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, इलाम इलाम	२२५२२	Routine Data Quality Assurance का लागि कार्यक्रम	२,००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, इलाम इलाम	२२५२२	सरोकारवाला संघ सस्थासँग समन्वयमा वृद्धाश्रम, मठमन्दिर, धर्मशाला, मानवसेवा आश्रम आदिमा आश्रितका लागि निःशुल्क स्वास्थ्य सेवा कार्यक्रम	२,००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, झापा झापा	२२५२२	आपतकालिन/आक्समिक स्वास्थ्य सेवा व्यवस्थापन	५,००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, झापा झापा	२२५२२	Routine Data Quality Assurance का लागि कार्यक्रम	२,००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, झापा झापा	२२५२२	हाइड्रोसिलको सर्जरीका लागी निशुल्क शल्यक्रिया	१५,००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, झापा झापा	२२५२२	जिल्ला स्तरमा RRT बैठक तथा समिक्षा, स्वास्थ्य क्षेत्रको प्रतिकार्य योजना अध्ययवधिक गर्ने	२,००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, इलाम इलाम	२२५२२	विद्यालय नर्स कार्यक्रम संचालन खर्च	२,००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, इलाम इलाम	२२५२२	नर्स रोग व्यवस्थापनका लागी सामुदायिक स्क्रिनिङ्ग तथा स्वस्थ व्यक्तिलाई सक्रिय र स्वस्थ राख्न व्यक्तिगत, पारिवारिक, स्वस्थ प्रवर्द्धनका गतिविधिहरू सञ्चालन गर्ने।	१०,००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, इलाम इलाम	२२५२२	प्रयोगशाला परिक्षण गुणस्तर सुधारका लागि प्रयोगशाला परिक्षण केन्द्रहरूको अनसाइट कोचिङ्ग	१,५०
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, इलाम इलाम	२२५२२	उद्योगधन्दा, कलकारखाना लगायत कार्यस्थलमा हुनसक्ने स्वास्थ्य जोखिम पत्ता लगाई स्क्रिनिङ्ग तथा व्यवस्थापन गर्ने।	१०,००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, इलाम इलाम	२२५२२	प्रादेशिक एम्बुलेन्स तथा पूर्व अस्पताल व्यवस्थापन समिति व्यवस्थापन खर्च	१,५०

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	एक पालिका एक महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका सम्मान कार्यक्रम	१,०५
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	बिधालय नर्स कार्यक्रम संचालन खर्च	१,४०
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	सरोकारवाला संघ सस्थासंग समन्वयमा वृद्धाश्रम, मठमन्दिर, धर्मशाला, मानवसेवा आश्रम आदिमा आश्रितका लागि निःशुल्क स्वास्थ्य सेवा कार्यक्रम	२,००
३७००११०३	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र/अस्पतालहरुको न्युनतम सेवा मापदण्डको अनुगमन तथा समीक्षा	१०,००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	Routine Data Quality Assurance का लागि कार्यक्रम	१,००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	आपतकालिन/आक्समिक स्वास्थ्य सेवा व्यवस्थापन	३,००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	जिल्ला स्तरमा RRT बैठक तथा समिक्षा, स्वास्थ्य क्षेत्रको प्रतिकार्य योजना अध्ययवधिक गर्ने	२,००
३७००११०३	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	महामारी रोग रोकथाम , नियन्त्रण, तथा विपद व्यवस्थापन, ए.ई.एफ.आई व्यवस्थापन र जनशक्ति परिचालन	१०,००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, संखुवासभा संखुवासभा	२२५२२	नसर्ने रोग व्यवस्थापनका लागि सामुदायिक स्क्रिनिङ तथा स्वस्थ व्यक्तिलाई सक्रिय र स्वस्थ राख्न व्यक्तिगत, पारिवारिक, स्वस्थ प्रवर्द्धनका गतिविधिहरु सञ्चालन गर्ने।	१५,००
३७००११०३	प्रदेश स्वास्थ्य तालिम केन्द्र धनकुटा	२२५२२	सुरक्षित गर्भपतन तालिम CAC (स्टाफ नर्स र मे.अ.)	८,००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ मोरङ	२२५२२	उद्योगधन्दा, कलकारखाना लगायत कार्यस्थलमा हुनसक्ने स्वास्थ्य जोखिम पत्ता लगाई स्क्रिनिङ तथा व्यवस्थापन गर्ने।	१०,००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ मोरङ	२२५२२	प्रजनन स्वास्थ्य सम्बन्धि आङ्ग खस्ने, पाठेघरको मुखको क्यान्सर, स्तन क्यान्सर, प्रसव - फिस्टुला तथा निःसन्तान सम्बन्धि व्यवस्थापनका लागि स्वास्थ्यकर्मीलाई अनसाइट कोचिङ तथा सेवा प्रवाहका लागि आवश्यक व्यवस्थापन	२०,००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ मोरङ	२२५२२	शंकास्पद कुष्ठरोगीको सकृय खोजपडताल र सम्पर्क परिक्षण	३,००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ मोरङ	२२५२२	सरोकारवाला संघ सस्थासंग समन्वयमा वृद्धाश्रम, मठमन्दिर, धर्मशाला, मानवसेवा आश्रम आदिमा आश्रितका लागि निःशुल्क स्वास्थ्य सेवा कार्यक्रम	४,००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ मोरङ	२२५२२	बिधालय नर्स कार्यक्रम संचालन खर्च	४,४०
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ मोरङ	२२५२२	एक पालिका एक महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका सम्मान कार्यक्रम	२,५५
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ मोरङ	२२५२२	प्रादेशिक एम्बुलेन्स तथा पूर्व अस्पताल व्यवस्थापन समिति व्यवस्थापन खर्च	१,४९
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ मोरङ	२२५२२	स्थानीय तह अन्तर्गतका स्वास्थ्य संस्थाहरुको सुदृढिकरणका लागि न्युनतम सेवा मापदण्डको कार्यान्वयनमा आवश्यक सहजिकरण गर्ने।	३,५०
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ मोरङ	२२५२२	प्रयोगशाला परिक्षण गुणस्तर सुधारका लागि प्रयोगशाला परिक्षण केन्द्रहरुको अनसाइट कोचिङ	१,५०
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ मोरङ	२२५२२	हाइड्रोसिलको सर्जरीका लागि निशुल्क शल्यक्रिया	१०,००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ मोरङ	२२५२२	नसर्ने रोग व्यवस्थापनका लागि सामुदायिक स्क्रिनिङ तथा स्वस्थ व्यक्तिलाई सक्रिय र स्वस्थ राख्न व्यक्तिगत, पारिवारिक, स्वस्थ प्रवर्द्धनका गतिविधिहरु सञ्चालन गर्ने।	३०,००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, तेहथुम तेहथुम	२२५२२	प्रादेशिक एम्बुलेन्स तथा पूर्व अस्पताल व्यवस्थापन समिति व्यवस्थापन खर्च	१,००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, तेहथुम तेहथुम	२२५२२	प्रयोगशाला परिक्षण गुणस्तर सुधारका लागि प्रयोगशाला परिक्षण केन्द्रहरुको अनसाइट कोचिङ	१,५०
३७००११०३	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला मोरङ	२२५२२	खानेपानी गुणस्तर निगरानी	३,००
३७००११०३	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला मोरङ	२२५२२	सर्भाइकल क्यान्सर स्क्रिनिङ (LBC Method) कार्यक्रम व्यवस्थापन	१०,००
३७००११०३	स्वास्थ्य मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	योजना आयोगसंग समन्वय गरि प्रदेशस्तरिय तथा स्थानिय तहसम्म बहुक्षेत्रिय पोषण तथा नसर्ने रोग व्यवस्थापन समिति गठन तथा सञ्चालन ।	२,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७००११०३	स्वास्थ्य मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	स्वास्थ्य रणनीति, योजना, ऐन तथा कानून तर्जुमा	२०,००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ मोरङ	२२५२२	Routine Data Quality Assurance का लागि कार्यक्रम	२,००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ मोरङ	२२५२२	आपतकालिन/आक्समिक स्वास्थ्य सेवा व्यवस्थापन	५,००
३७००११०३	प्रदेश स्वास्थ्य तालिम केन्द्र धनकुटा	२२५२२	MA तालिम	१०,००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, संखुवासभा संखुवासभा	२२५२२	सरोकारवाला संघ सस्थासँग समन्वयमा वृद्धाश्रम, मठमन्दिर, धर्मशाला, मानवसेवा आश्रम आदिमा आश्रितका लागि निःशुल्क स्वास्थ्य सेवा कार्यक्रम	२,००
३७००११०३	प्रदेश स्वास्थ्य तालिम केन्द्र धनकुटा	२२५२२	क्लिनिकल तालिम साइट सुदृढिकरण	१०,००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, झापा झापा	२२५२२	सरोकारवाला संघ सस्थासँग समन्वयमा वृद्धाश्रम, मठमन्दिर, धर्मशाला, मानवसेवा आश्रम आदिमा आश्रितका लागि निःशुल्क स्वास्थ्य सेवा कार्यक्रम	२,००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, संखुवासभा संखुवासभा	२२५२२	प्रयोगशाला परिक्षण गुणस्तर सुधारका लागि प्रयोगशाला परिक्षण केन्द्रहरुको अनसाइट कोचिङ	१,५०
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, संखुवासभा संखुवासभा	२२५२२	उद्योगधन्दा, कलकारखाना लगायत कार्यस्थलमा हुनसक्ने स्वास्थ्य जोखिम पत्ता लगाई स्क्रिनिङ तथा व्यवस्थापन गर्ने।	५,००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, संखुवासभा संखुवासभा	२२५२२	प्रादेशिक एम्बुलेन्स तथा पूर्व अस्पताल व्यवस्थापन समिति व्यवस्थापन खर्च	१,००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, संखुवासभा संखुवासभा	२२५२२	एक पालिका एक महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका सम्मान कार्यक्रम	१,५०
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, संखुवासभा संखुवासभा	२२५२२	विधालय नर्स कार्यक्रम संचालन खर्च	२,४०
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, संखुवासभा संखुवासभा	२२५२२	प्रजनन स्वास्थ्य सम्बन्धि आङ्ग खस्ने, पाठेघरको सुखको क्यान्सर, स्तन क्यान्सर, प्रसव - फिस्टुला तथा निःसन्तान सम्बन्धि व्यवस्थापनका लागी स्वास्थ्यकर्मीलाई अनसाइट कोचिङ तथा सेवा प्रवाहका लागी आवश्यक व्यवस्थापन	२०,००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ मोरङ	२२५२२	जिल्ला स्तरमा RRT बैठक तथा समिक्षा, स्वास्थ्य क्षेत्रको प्रतिकार्य योजना अध्यवधिक गर्ने	२,००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, संखुवासभा संखुवासभा	२२५२२	Routine Data Quality Assurance का लागि कार्यक्रम	१,००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, संखुवासभा संखुवासभा	२२५२२	आपतकालिन/आक्समिक स्वास्थ्य सेवा व्यवस्थापन	३,००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, संखुवासभा संखुवासभा	२२५२२	जिल्ला स्तरमा RRT बैठक तथा समिक्षा, स्वास्थ्य क्षेत्रको प्रतिकार्य योजना अध्यवधिक गर्ने	२,००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, तेहथुम तेहथुम	२२५२२	जिल्ला स्तरमा RRT बैठक तथा समिक्षा, स्वास्थ्य क्षेत्रको प्रतिकार्य योजना अध्यवधिक गर्ने	२,००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, तेहथुम तेहथुम	२२५२२	आपतकालिन/आक्समिक स्वास्थ्य सेवा व्यवस्थापन	२,००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, तेहथुम तेहथुम	२२५२२	Routine Data Quality Assurance का लागि कार्यक्रम	१,००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, तेहथुम तेहथुम	२२५२२	विधालय नर्स कार्यक्रम संचालन खर्च	१,६०
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, तेहथुम तेहथुम	२२५२२	एक पालिका एक महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका सम्मान कार्यक्रम	९०
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, झापा झापा	२२५२२	शंकास्पद कुष्ठरोगीको सकृय खोजपडताल र सम्पर्क परिक्षण	३,००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, इलाम इलाम	२२५२२	एक पालिका एक महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका सम्मान कार्यक्रम	१,५०
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, झापा झापा	२२५२२	विधालय नर्स कार्यक्रम संचालन खर्च	५,४०
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	२२५२२	प्रादेशिक एम्बुलेन्स तथा पूर्व अस्पताल व्यवस्थापन समिति व्यवस्थापन खर्च	१,००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	२२५२२	आपतकालिन/आक्समिक स्वास्थ्य सेवा व्यवस्थापन	३,००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	२२५२२	जिल्ला स्तरमा RRT बैठक तथा समिक्षा, स्वास्थ्य क्षेत्रको प्रतिकार्य योजना अध्यवधिक गर्ने	२,००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	२२५२२	जिल्ला स्तरमा RRT बैठक तथा समिक्षा, स्वास्थ्य क्षेत्रको प्रतिकार्य योजना अध्यवधिक गर्ने	२,००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	२२५२२	आपतकालिन/आक्समिक स्वास्थ्य सेवा व्यवस्थापन	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	२२५२२	हाइड्रोसिलको सर्जरीका लागी निशुल्क शल्यक्रिया	७,००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	२२५२२	Routine Data Quality Assurance का लागि कार्यक्रम	२,००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	२२५२२	शंकास्पद कुष्ठरोगीको सकृय खोजपडताल र सम्पर्क परिक्षण	३,००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	२२५२२	सरोकारवाला संघ सस्थासँग समन्वयमा वृद्धाश्रम, मठमन्दिर, धर्मशाला, मानवसेवा आश्रम आदिमा आश्रितका लागि निःशुल्क स्वास्थ्य सेवा कार्यक्रम	२,००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	२२५२२	विधालय नर्स कार्यक्रम संचालन खर्च	३,००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	२२५२२	एक पालिका एक महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका सम्मान कार्यक्रम	२,१०
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	२२५२२	प्रयोगशाला परिक्षण गुणस्तर सुधारका लागि प्रयोगशाला परिक्षण केन्द्रहरुको अनसाइट कोचिङ्ग	१,५०
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, झापा झापा	२२५२२	एक पालिका एक महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका सम्मान कार्यक्रम	२,२५
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	२२५२२	विधालय नर्स कार्यक्रम संचालन खर्च	२,४०
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	२२५२२	एक पालिका एक महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका सम्मान कार्यक्रम	१,२०
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	२२५२२	विधालय नर्स कार्यक्रम संचालन खर्च	१,६०
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	२२५२२	सरोकारवाला संघ सस्थासँग समन्वयमा वृद्धाश्रम, मठमन्दिर, धर्मशाला, मानवसेवा आश्रम आदिमा आश्रितका लागि निःशुल्क स्वास्थ्य सेवा कार्यक्रम	२,००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	२२५२२	Routine Data Quality Assurance का लागि कार्यक्रम	१,००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	२२५२२	आपतकालिन/आक्समिक स्वास्थ्य सेवा व्यवस्थापन	३,००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	२२५२२	जिल्ला स्तरमा RRT बैठक तथा समिक्षा, स्वास्थ्य क्षेत्रको प्रतिकार्य योजना अद्यवधिक गर्ने	२,००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	२२५२२	जिल्ला स्तरमा RRT बैठक तथा समिक्षा, स्वास्थ्य क्षेत्रको प्रतिकार्य योजना अद्यवधिक गर्ने	२,००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	२२५२२	आपतकालिन/आक्समिक स्वास्थ्य सेवा व्यवस्थापन	३,००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	२२५२२	Routine Data Quality Assurance का लागि कार्यक्रम	१,००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	२२५२२	विधालय नर्स कार्यक्रम संचालन खर्च	१,६०
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	२२५२२	एक पालिका एक महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका सम्मान कार्यक्रम	१,५०
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	२२५२२	Routine Data Quality Assurance का लागि कार्यक्रम	१,००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	२२५२२	एक पालिका एक महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका सम्मान कार्यक्रम	१,२०
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	२२५२२	प्रयोगशाला परिक्षण गुणस्तर सुधारका लागि प्रयोगशाला परिक्षण केन्द्रहरुको अनसाइट कोचिङ्ग	१,५०
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	२२५२२	जिल्ला स्तरमा RRT बैठक तथा समिक्षा, स्वास्थ्य क्षेत्रको प्रतिकार्य योजना अद्यवधिक गर्ने	२,००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	२२५२२	प्रयोगशाला परिक्षण गुणस्तर सुधारका लागि प्रयोगशाला परिक्षण केन्द्रहरुको अनसाइट कोचिङ्ग	१,५०
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	२२५२२	नर्सन रोग व्यवस्थापनका लागी सामुदायिक स्क्रिनिङ्ग तथा स्वस्थ व्यक्तिलाई सक्रिय र स्वस्थ राख्न व्यक्तिगत, पारिवारिक, स्वस्थ प्रबर्द्धनका गतिविधिहरु सञ्चालन गर्ने।	१०,००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	२२५२२	प्रयोगशाला परिक्षण गुणस्तर सुधारका लागि प्रयोगशाला परिक्षण केन्द्रहरुको अनसाइट कोचिङ्ग	१,५०
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	२२५२२	प्रादेशिक एम्बुलेन्स तथा पूर्व अस्पताल व्यवस्थापन समिति व्यवस्थापन खर्च	१,००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	२२५२२	एक पालिका एक महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका सम्मान कार्यक्रम	१,३५
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	२२५२२	विधालय नर्स कार्यक्रम संचालन खर्च	२,४०
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	२२५२२	Routine Data Quality Assurance का लागि कार्यक्रम	१,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	२२५२२	आपतकालिन/आक्समिक स्वास्थ्य सेवा व्यवस्थापन	३,००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	२२५२२	जिल्ला स्तरमा RRT बैठक तथा समिक्षा, स्वास्थ्य क्षेत्रको प्रतिकार्य योजना अध्ययवधिक गर्ने	२,००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	२२५२२	प्रादेशिक एम्बुलेन्स तथा पूर्व अस्पताल व्यवस्थापन समिति व्यवस्थापन खर्च	१,००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	२२५२२	एक पालिका एक महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका सम्मान कार्यक्रम	१,२०
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	२२५२२	आपतकालिन/आक्समिक स्वास्थ्य सेवा व्यवस्थापन	३,००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	२२५२२	प्रादेशिक एम्बुलेन्स तथा पूर्व अस्पताल व्यवस्थापन समिति व्यवस्थापन खर्च	१,००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	२२५२२	Routine Data Quality Assurance का लागि कार्यक्रम	१,००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	२२५२२	विधालय नर्स कार्यक्रम संचालन खर्च	२,००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	२२५२२	एक पालिका एक महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका सम्मान कार्यक्रम	१,५०
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	२२५२२	प्रादेशिक एम्बुलेन्स तथा पूर्व अस्पताल व्यवस्थापन समिति व्यवस्थापन खर्च	१,००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	२२५२२	प्रयोगशाला परिक्षण गुणस्तर सुधारका लागि प्रयोगशाला परिक्षण केन्द्रहरुको अनसाइट कोचिङ्ग	१,५०
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	२२५२२	विधालय नर्स कार्यक्रम संचालन खर्च	२,००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	२२५२२	Routine Data Quality Assurance का लागि कार्यक्रम	१,००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	२२५२२	आपतकालिन/आक्समिक स्वास्थ्य सेवा व्यवस्थापन	२,००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	२२५२२	जिल्ला स्तरमा RRT बैठक तथा समिक्षा, स्वास्थ्य क्षेत्रको प्रतिकार्य योजना अध्ययवधिक गर्ने	२,००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	२२५२२	नर्स रोग व्यवस्थापनका लागी सामुदायिक स्क्रिनिङ्ग तथा स्वस्थ व्यक्तिलाई सक्रिय र स्वस्थ राख्न व्यक्तिगत, पारिवारिक, स्वस्थ प्रवर्द्धनका गतिविधिहरु सञ्चालन गर्ने।	१०,००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	२२५२२	प्रयोगशाला परिक्षण गुणस्तर सुधारका लागि प्रयोगशाला परिक्षण केन्द्रहरुको अनसाइट कोचिङ्ग	१,५०
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	२२५२२	स्थानीय तह अन्तर्गतका स्वास्थ्य संस्थाहरुको सुदृढिकरणका लागि न्युनतम सेवा मापदण्डको कार्यान्वयनमा आवश्यक सहजिकरण गर्ने।	२,५०
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	२२५२२	प्रादेशिक एम्बुलेन्स तथा पूर्व अस्पताल व्यवस्थापन समिति व्यवस्थापन खर्च	९९
३७००११०३	स्वास्थ्य मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	मातहतका निकायहरुसँग त्रैमासिक रुपमा स्थलगत अनुशिक्षण तथा पृष्ठपोषण	५,००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	२२५२२	नर्स रोग व्यवस्थापनका लागी सामुदायिक स्क्रिनिङ्ग तथा स्वस्थ व्यक्तिलाई सक्रिय र स्वस्थ राख्न व्यक्तिगत, पारिवारिक, स्वस्थ प्रवर्द्धनका गतिविधिहरु सञ्चालन गर्ने।	३०,००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	२२५२२	उद्योगधन्दा, कलकारखाना लगायत कार्यस्थलमा हुनसक्ने स्वास्थ्य जोखिम पत्ता लगाई स्क्रिनिङ्ग तथा व्यवस्थापन गर्ने।	१०,००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, उदयपुर उदयपुर	२२५२२	प्रजनन स्वास्थ्य सम्बन्धि आङ्ग खस्ने, पाठेघरको मुखको क्यान्सर, स्तन क्यान्सर, प्रसव - फिस्टुला तथा निःसन्तान सम्बन्धि व्यवस्थापनका लागी स्वास्थ्यकर्मीलाई अनसाइट कोचिङ्ग तथा सेवा प्रवाहका लागी आवश्यक व्यवस्थापन	२०,००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, उदयपुर उदयपुर	२२५२२	Routine Data Quality Assurance का लागि कार्यक्रम	२,००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, उदयपुर उदयपुर	२२५२२	हाइड्रोसिलको सर्जरीका लागी निशुल्क शल्यक्रिया	५,००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	२२५२२	प्रादेशिक एम्बुलेन्स तथा पूर्व अस्पताल व्यवस्थापन समिति व्यवस्थापन खर्च	१,५०
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	२२५२२	स्थानीय तह अन्तर्गतका स्वास्थ्य संस्थाहरुको सुदृढिकरणका लागि न्युनतम सेवा मापदण्डको कार्यान्वयनमा आवश्यक सहजिकरण गर्ने।	३,५०
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, उदयपुर उदयपुर	२२५२२	विधालय नर्स कार्यक्रम संचालन खर्च	२,२०

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, उदयपुर उदयपुर	२२५२२	एक पालिका एक महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका सम्मान कार्यक्रम	१,२०
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, उदयपुर उदयपुर	२२५२२	प्रादेशिक एम्बुलेन्स तथा पूर्व अस्पताल व्यवस्थापन समिति व्यवस्थापन खर्च	१,४९
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	२२५२२	प्रयोगशाला परिक्षण गुणस्तर सुधारका लागि प्रयोगशाला परिक्षण केन्द्रहरुको अनसाइट कोचिङ	१,१३
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, उदयपुर उदयपुर	२२५२२	जिल्ला स्तरमा RRT बैठक तथा समिक्षा, स्वास्थ्य क्षेत्रको प्रतिकार्य योजना अध्ययनको गर्ने	२,००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, उदयपुर उदयपुर	२२५२२	आपतकालिन/आक्समिक स्वास्थ्य सेवा व्यवस्थापन	३,००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, झापा झापा	२२५२२	प्रादेशिक एम्बुलेन्स तथा पूर्व अस्पताल व्यवस्थापन समिति व्यवस्थापन खर्च	१,५०
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, झापा झापा	२२५२२	स्थानीय तह अन्तर्गतका स्वास्थ्य संस्थाहरुको सुदृढिकरणका लागि न्युनतम सेवा मापदण्डको कार्यान्वयनमा आवश्यक सहजिकरण गर्ने।	३,५०
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, झापा झापा	२२५२२	उद्योगधन्दा, कलकारखाना लगायत कार्यस्थलमा हुनसक्ने स्वास्थ्य जोखिम पत्ता लगाई स्क्रिनिङ तथा व्यवस्थापन गर्ने।	१०,००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, झापा झापा	२२५२२	प्रयोगशाला परिक्षण गुणस्तर सुधारका लागि प्रयोगशाला परिक्षण केन्द्रहरुको अनसाइट कोचिङ	१,५०
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, झापा झापा	२२५२२	नर्सन रोग व्यवस्थापनका लागि सामुदायिक स्क्रिनिङ तथा स्वस्थ व्यक्तिलाई सक्रिय र स्वस्थ राख्न व्यक्तिको, पारिवारिक, स्वस्थ प्रवर्द्धनका गतिविधिहरु सञ्चालन गर्ने।	२९,९७
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, उदयपुर उदयपुर	२२५२२	प्रयोगशाला परिक्षण गुणस्तर सुधारका लागि प्रयोगशाला परिक्षण केन्द्रहरुको अनसाइट कोचिङ	१,५०
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, उदयपुर उदयपुर	२२५२२	स्थानीय तह अन्तर्गतका स्वास्थ्य संस्थाहरुको सुदृढिकरणका लागि न्युनतम सेवा मापदण्डको कार्यान्वयनमा आवश्यक सहजिकरण गर्ने।	२,५०
३७००११०३	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा धनकुटा	२६४१३	Kathmandu Institute of Children Hospital (KIOCH) संचालन अनुदान	१,००,००
३७००११०३	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा धनकुटा	२६४१३	सुनाई सम्बन्धि अपाङ्गता भएका बहिरा र श्रवण दृष्टिविहिन नागरिकहरुको स्वास्थ्य उपचार लगायत अन्य सेवा सहजीकरणका लागि राष्ट्रिय बहिरा महासंघ नेपाल, कोशी प्रदेशलाई १४ जिल्लामा दोभासे करार	५०,००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	२७१११	एचआइभी संक्रमित बालबालिका (कावा) हरुलाई पोषण खर्च	३,६०
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, उदयपुर उदयपुर	२७१११	महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयं सेविका वीमा कार्यक्रम	८,५८
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, संखुवासभा संखुवासभा	२७१११	महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयं सेविका वीमा कार्यक्रम	५,७३
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	२७१११	महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयं सेविका वीमा कार्यक्रम	५,२४
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, झापा झापा	२७१११	एचआइभी संक्रमित बालबालिका (कावा) हरुलाई पोषण खर्च	४,२०
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	२७१११	महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयं सेविका वीमा कार्यक्रम	१९,२७
३७००११०३	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा धनकुटा	२७१११	वृद्धाश्रम, मठमन्दिर, धर्मशाला, मानवसेवा आश्रममा आश्रित वृद्धवृद्धा तथा असहाय, द्वन्द प्रभावित एवं एम्बुलेन्स चालक वीमा	७०,००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	२७१११	महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयं सेविका वीमा कार्यक्रम	१५,७०
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ मोरङ	२७१११	एचआइभी संक्रमित बालबालिका (कावा) हरुलाई पोषण खर्च	३,६०
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	२७१११	महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयं सेविका वीमा कार्यक्रम	११,५७
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, तेह्रथुम तेह्रथुम	२७१११	महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयं सेविका वीमा कार्यक्रम	७,०६
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	२७१११	महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयं सेविका वीमा कार्यक्रम	५,९५
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	२७१११	महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयं सेविका वीमा कार्यक्रम	६,९७
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	२७१११	महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयं सेविका वीमा कार्यक्रम	१४,७२
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ मोरङ	२७१११	महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयं सेविका वीमा कार्यक्रम	१२,६९

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	२७२१३	अस्पताल तथा स्वस्थ्य सेवा सुदृढिकरणका लागि निशुल्क तथा अन्य औषधि तथा औषधिजन्य सामग्रीहरू (नर्सिं रोग, महामारीजन्य व्यवस्थापन तथा बफर स्टकको लागी)	१,५०
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	२७२१३	स्वास्थ्य कार्यालयमा जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला संचालन	१,००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	२७२१३	अस्पताल तथा स्वस्थ्य सेवा सुदृढिकरणका लागि निशुल्क तथा अन्य औषधि तथा औषधिजन्य सामग्रीहरू (नर्सिं रोग, महामारीजन्य व्यवस्थापन तथा बफर स्टकको लागी)	१,५०
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	२७२१३	स्वास्थ्य कार्यालयमा जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला संचालन	१,००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	२७२१३	औषधी रिप्याकेजिडग तथा ढुवानी खर्च	२,००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	२७२१३	अस्पताल तथा स्वस्थ्य सेवा सुदृढिकरणका लागि निशुल्क तथा अन्य औषधि तथा औषधिजन्य सामग्रीहरू (नर्सिं रोग, महामारीजन्य व्यवस्थापन तथा बफर स्टकको लागी)	१,५०
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	२७२१३	अस्पताल तथा स्वस्थ्य सेवा सुदृढिकरणका लागि निशुल्क तथा अन्य औषधि तथा औषधिजन्य सामग्रीहरू (नर्सिं रोग, महामारीजन्य व्यवस्थापन तथा बफर स्टकको लागी)	३,००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, संखुवासभा संखुवासभा	२७२१३	स्वास्थ्य कार्यालयमा जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला संचालन	१,००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ मोरङ	२७२१३	औषधी रिप्याकेजिडग तथा ढुवानी खर्च	२,००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	२७२१३	औषधी रिप्याकेजिडग तथा ढुवानी खर्च	२,००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, संखुवासभा संखुवासभा	२७२१३	औषधी रिप्याकेजिडग तथा ढुवानी खर्च	२,००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	२७२१३	स्वास्थ्य कार्यालयमा जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला संचालन	१,००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	२७२१३	औषधी रिप्याकेजिडग तथा ढुवानी खर्च	२,००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	२७२१३	औषधी रिप्याकेजिडग तथा ढुवानी खर्च	२,००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, झापा झापा	२७२१३	औषधी रिप्याकेजिडग तथा ढुवानी खर्च	२,००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, झापा झापा	२७२१३	स्वास्थ्य कार्यालयमा जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला संचालन	१,००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, झापा झापा	२७२१३	अस्पताल तथा स्वस्थ्य सेवा सुदृढिकरणका लागि निशुल्क तथा अन्य औषधि तथा औषधिजन्य सामग्रीहरू (नर्सिं रोग, महामारीजन्य व्यवस्थापन तथा बफर स्टकको लागी)	३,००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	२७२१३	स्वास्थ्य कार्यालयमा जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला संचालन	१,००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	२७२१३	औषधी रिप्याकेजिडग तथा ढुवानी खर्च	२,००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	२७२१३	अस्पताल तथा स्वस्थ्य सेवा सुदृढिकरणका लागि निशुल्क तथा अन्य औषधि तथा औषधिजन्य सामग्रीहरू (नर्सिं रोग, महामारीजन्य व्यवस्थापन तथा बफर स्टकको लागी)	१,५०
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	२७२१३	स्वास्थ्य कार्यालयमा जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला संचालन	१,००
३७००११०३	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा धनकुटा	३१११२	कम्पाउण्ड बाल निर्माण	३०,००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११२१	चार पाङ्ग्रे सवारी साधन	३५,००
३७००११०३	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा धनकुटा	३११२१	समुदायमा शिविर संचालन गरी स्वास्थ्य सेवा प्रदान गर्नका लागि Mobile Van खरिद	१,५०,००
३७००११०३	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा धनकुटा	३११२१	मोटरसाइकल/स्कुटर	३,००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, झापा झापा	३११२२	Walk in cooler लगायत अन्य विद्युतिय उपकरण सञ्चालनका लागि ट्रान्सफर्मर खरिद	१०,५०
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, उदयपुर उदयपुर	३११२२	अनसाइट कोचिङ मेन्टरिङ पश्चात मापदण्ड अनुरुप स्थानिय तहका प्रसुति केन्द्र सञ्चालनका लागि औजार उपकरण व्यवस्थापन	२,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११२२	अनसाइट कोचिङ्ग मेन्टरिङ्ग पश्चात मापदण्ड अनुरूप स्थानिय तहका प्रसुति केन्द्र सञ्चालनका लागि औजार उपकरण व्यवस्थापन	२,००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	३११२२	अनसाइट कोचिङ्ग मेन्टरिङ्ग पश्चात मापदण्ड अनुरूप स्थानिय तहका प्रसुति केन्द्र सञ्चालनका लागि औजार उपकरण व्यवस्थापन	२,००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	३११२२	अनसाइट कोचिङ्ग मेन्टरिङ्ग पश्चात मापदण्ड अनुरूप स्थानिय तहका प्रसुति केन्द्र सञ्चालनका लागि औजार उपकरण व्यवस्थापन	२,००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, उदयपुर उदयपुर	३११२२	Walk in cooler लगायत अन्य विद्युतिय उपकरण सञ्चालनका लागि ट्रान्सफर्मर खरिद	१०,५०
३७००११०३	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा धनकुटा	३११२२	कम्प्युटर र प्रिन्टर	३,००
३७००११०३	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा धनकुटा	३११२२	माइक्रस्कोप खरिद	३२,००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, तेहथुम तेहथुम	३११२२	अनसाइट कोचिङ्ग मेन्टरिङ्ग पश्चात मापदण्ड अनुरूप स्थानिय तहका प्रसुति केन्द्र सञ्चालनका लागि औजार उपकरण व्यवस्थापन	२,००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, झापा झापा	३११२२	अनसाइट कोचिङ्ग मेन्टरिङ्ग पश्चात मापदण्ड अनुरूप स्थानिय तहका प्रसुति केन्द्र सञ्चालनका लागि औजार उपकरण व्यवस्थापन	२,००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, झापा झापा	३११२२	Walk in cooler को Backup को लागि जेनेरेटर खरिद	१०,००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, झापा झापा	३११२२	भ्याक्सिन तथा कोल्ड चैन तापक्रम व्यवस्थापनका लागि एसि (AC) खरिद	४,००
३७००११०३	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला मोरङ	३११२२	Automated ESR analyzer खरिद	७,००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	३११२२	अनसाइट कोचिङ्ग मेन्टरिङ्ग पश्चात मापदण्ड अनुरूप स्थानिय तहका प्रसुति केन्द्र सञ्चालनका लागि औजार उपकरण व्यवस्थापन	२,००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३११२२	अनसाइट कोचिङ्ग मेन्टरिङ्ग पश्चात मापदण्ड अनुरूप स्थानिय तहका प्रसुति केन्द्र सञ्चालनका लागि औजार उपकरण व्यवस्थापन	२,००
३७००११०३	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला मोरङ	३११२२	Fully Automated Biochemistry Analyser खरिद	२०,००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११२२	अनसाइट कोचिङ्ग मेन्टरिङ्ग पश्चात मापदण्ड अनुरूप स्थानिय तहका प्रसुति केन्द्र सञ्चालनका लागि औजार उपकरण व्यवस्थापन	२,००
३७००११०३	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला मोरङ	३११२२	Water Distillation Plant with Filter System खरिद तथा जडान	२०,००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११२२	अनसाइट कोचिङ्ग मेन्टरिङ्ग पश्चात मापदण्ड अनुरूप स्थानिय तहका प्रसुति केन्द्र सञ्चालनका लागि औजार उपकरण व्यवस्थापन	२,००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, संखुवासभा संखुवासभा	३११२२	अनसाइट कोचिङ्ग मेन्टरिङ्ग पश्चात मापदण्ड अनुरूप स्थानिय तहका प्रसुति केन्द्र सञ्चालनका लागि औजार उपकरण व्यवस्थापन	२,००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, इलाम इलाम	३११२२	अनसाइट कोचिङ्ग मेन्टरिङ्ग पश्चात मापदण्ड अनुरूप स्थानिय तहका प्रसुति केन्द्र सञ्चालनका लागि औजार उपकरण व्यवस्थापन	२,००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११२२	अनसाइट कोचिङ्ग मेन्टरिङ्ग पश्चात मापदण्ड अनुरूप स्थानिय तहका प्रसुति केन्द्र सञ्चालनका लागि औजार उपकरण व्यवस्थापन	२,००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११२२	अनसाइट कोचिङ्ग मेन्टरिङ्ग पश्चात मापदण्ड अनुरूप स्थानिय तहका प्रसुति केन्द्र सञ्चालनका लागि औजार उपकरण व्यवस्थापन	२,००
३७००११०३	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला मोरङ	३११२२	AMR सर्भिलेन्सका लागि साइट सुदृढिकरणका लागि औजार उपकरण खरिद तथा व्यवस्थापन	२०,००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११२२	भ्याक्सिन तथा कोल्ड चैन तापक्रम व्यवस्थापनका लागि एसि (AC) खरिद	४,००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११२३	नयाँ भवनका लागि फर्निचर्स फिक्सचर्स खरिद	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३११२३	नयाँ भवनका लागि फर्निचर्स फिक्सचर्स खरिद	८,००
३७००११०३	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा धनकुटा	३११३४	प्रदेशमार्फत स्थानिय तहमा e-HMIS कार्यक्रम सञ्चालन गर्ने	७०,००
३७००११०३	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला मोरङ	३११३४	Computerised Billing System ल्याब रिपोर्टिङका लागि सफ्टवेय खरिद	५,००
३७००११०३	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला मोरङ	३११६१	प्रयोगशालाको नमुना संकलन कक्षमा आवश्यक संरचना निर्माण	८,००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३११६१	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार	५,००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, संखुवासभा संखुवासभा	३११६१	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार	२०,००
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	पूराना माल-सामन धुल्याउने/लिलाम गर्ने	३०
३७००२१०२	मदन भण्डारी अस्पताल तथा ट्रमा सेन्टर, मंगलबारे मोरङ	२२५२२	होमियोप्याथिक चिकित्सा सेवा कार्यक्रम	०
३७००२१०२	प्रादेशिक अस्पताल, भद्रपुर झापा	२२५२२	पूराना माल-सामन धुल्याउने/लिलाम गर्ने	२,००
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	२२५२२	पूराना माल-सामन धुल्याउने/लिलाम गर्ने	५०
३७००२१०२	प्रादेशिक अस्पताल, भद्रपुर झापा	२२५२२	कर्मचारी करार परिक्षा सञ्चालन	२,००
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, संखुवासभा, खाँदवारी संखुवासभा	२८१४२	कार्यालय प्रयोजनको घर भाडा	२०,४०
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, तेह्रथुम तेह्रथुम	२८१४२	कार्यालय प्रयोजनको घर भाडा	४,७८
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	२८१४२	कार्यालय प्रयोजनको घर भाडा	४,८४
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, इलाम इलाम	२८१४२	कार्यालय प्रयोजनको घर भाडा	६,६०
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, तेह्रथुम तेह्रथुम	३११२१	मोटरसाइकल/स्कुटर	३,००
३७००२१०३	स्वास्थ्य मन्त्रालय मोरङ	२२५१२	नागरिक स्वास्थ्य सूचना सहायता प्रणाली सञ्चालनका लागि तालिम सामग्री निर्माण /अनसाईट कोचिङ	१,००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, इलाम इलाम	२२५२२	प्रसुति सेवा सञ्चालनका लागि skill Enhancement and Rotation	२,००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, इलाम इलाम	२२५२२	आपतकालिन/आक्समिक स्वास्थ्य सेवा व्यवस्थापन	५,००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, उदयपुर, गाइघाट उदयपुर	२२५२२	गर्भवति सुत्केरि सेवामा अस्पतालहरूबाट निदानात्मक सेवा (प्रयोगशाला र भिडियो एक्सरे) र १० वर्ष मुनिका लक्षित वर्गका बालबालिकाहरूको निःशुल्क उपचार सेवा	४०,००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, उदयपुर, गाइघाट उदयपुर	२२५२२	आइ खस्ने समस्या भएका महिलाहरूको निःशुल्क शल्यक्रिया कार्यक्रम	५,००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, उदयपुर, गाइघाट उदयपुर	२२५२२	स्थानीय तह अन्तर्गतका स्वास्थ्य संस्थाहरूको सुदृढिकरणका लागि न्यूनतम सेवा मापदण्डको कार्यान्वयनमा आवश्यक सहजिकरण गर्ने।	२,४०
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, पाँचथर पाँचथर	२२५२२	अस्पतालजन्य फोहोर मैला व्यवस्थापन	१९,९९
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	२२५२२	आपतकालिन/आक्समिक स्वास्थ्य सेवा व्यवस्थापन	५,००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	२२५२२	प्रसुति सेवा सञ्चालनका लागि skill Enhancement and Rotation	२,००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	२२५२२	प्रसुती जटिलताका लागि रिफरल सेवा	३,००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	२२५२२	प्रदेशस्तरीय स्वास्थ्य संस्था तथा सरकारी अस्पतालहरूको न्यूनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम	५,००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	२२५२२	गर्भवति सुत्केरि सेवामा अस्पतालहरूबाट निदानात्मक सेवा (प्रयोगशाला र भिडियो एक्सरे) र १० वर्ष मुनिका लक्षित वर्गका बालबालिकाहरूको निःशुल्क उपचार सेवा	१०,००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	२२५२२	स्थानीय तह अन्तर्गतका स्वास्थ्य संस्थाहरूको सुदृढिकरणका लागि न्यूनतम सेवा मापदण्डको कार्यान्वयनमा आवश्यक सहजिकरण गर्ने।	२,४०
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, इलाम इलाम	२२५२२	प्रदेशस्तरीय स्वास्थ्य संस्था तथा सरकारी अस्पतालहरूको न्यूनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम	८,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७००२१०३	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मोरङ	२२५२२	आपतकालिन/आक्समिक स्वास्थ्य सेवा व्यवस्थापन	१५,००
३७००२१०३	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मोरङ	२२५२२	औषधिहरूको गुणस्तर परिक्षण	१०,००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, पाँचथर पाँचथर	२२५२२	आपतकालिन/आक्समिक स्वास्थ्य सेवा व्यवस्थापन	५,००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, पाँचथर पाँचथर	२२५२२	प्रसुति सेवा संचालनका लागि skill Enhancement and Rotation	२,००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, पाँचथर पाँचथर	२२५२२	प्रसुती जटिलताका लागि रिफरल सेवा	२,००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, पाँचथर पाँचथर	२२५२२	प्रदेशस्तरीय स्वास्थ्य संस्था तथा सरकारी अस्पतालहरूको न्यूनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम	५,००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, पाँचथर पाँचथर	२२५२२	गर्भवति सुत्केरि सेवामा अस्पतालहरूबाट निदानात्मक सेवा (प्रयोगशाला र भिडियो एक्सरे) र १० वर्ष मुनिका लक्षित वर्गका बालबालिकाहरूको निःशुल्क उपचार सेवा	३०,००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, इलाम इलाम	२२५२२	प्रसुती जटिलताका लागि रिफरल सेवा	१,००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	गर्भवति सुत्केरि सेवामा अस्पतालहरूबाट निदानात्मक सेवा (प्रयोगशाला र भिडियो एक्सरे) र १० वर्ष मुनिका लक्षित वर्गका बालबालिकाहरूको निःशुल्क उपचार सेवा	१७,००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, इलाम इलाम	२२५२२	maternity waiting home (प्रसुति प्रतिक्रिया कक्ष) सञ्चालन खर्च	५,००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, उदयपुर, गाइघाट उदयपुर	२२५२२	आपतकालिन/आक्समिक स्वास्थ्य सेवा व्यवस्थापन	५,००
३७००२१०३	प्रादेशिक अस्पताल, भद्रपुर झापा	२२५२२	आइ खस्ने समस्या भएका महिलाहरूको निःशुल्क शल्यक्रिया कार्यक्रम	५,००
३७००२१०३	प्रादेशिक अस्पताल, भद्रपुर झापा	२२५२२	गर्भवति सुत्केरि सेवामा अस्पतालहरूबाट निदानात्मक सेवा (प्रयोगशाला र भिडियो एक्सरे) र १० वर्ष मुनिका लक्षित वर्गका बालबालिकाहरूको निःशुल्क उपचार सेवा	४५,००
३७००२१०३	प्रादेशिक अस्पताल, भद्रपुर झापा	२२५२२	अस्पतालमा निःशान्तान उपचार सेवा विस्तार तथा संचालनका लागि आवश्यक औषधि तथा औषधिजन्य सामग्री खरिद	१०,००
३७००२१०३	प्रादेशिक अस्पताल, भद्रपुर झापा	२२५२२	स्वास्थ्यकर्मिहरूका NICU/ICU Exposure	५,००
३७००२१०३	प्रादेशिक अस्पताल, भद्रपुर झापा	२२५२२	प्रदेशस्तरीय स्वास्थ्य संस्था तथा सरकारी अस्पतालहरूको न्यूनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम	१०,००
३७००२१०३	प्रादेशिक अस्पताल, भद्रपुर झापा	२२५२२	प्रसुति सेवा संचालनका लागि skill Enhancement and Rotation	२,००
३७००२१०३	प्रादेशिक अस्पताल, भद्रपुर झापा	२२५२२	आपतकालिन/आक्समिक स्वास्थ्य सेवा व्यवस्थापन	१०,००
३७००२१०३	मदन भण्डारी अस्पताल तथा ट्रमा सेन्टर, मंगलबारे मोरङ	२२५२२	आइ खस्ने समस्या भएका महिलाहरूको निःशुल्क शल्यक्रिया कार्यक्रम	५,००
३७००२१०३	मदन भण्डारी अस्पताल तथा ट्रमा सेन्टर, मंगलबारे मोरङ	२२५२२	गर्भवति सुत्केरि सेवामा अस्पतालहरूबाट निदानात्मक सेवा (प्रयोगशाला र भिडियो एक्सरे) र १० वर्ष मुनिका लक्षित वर्गका बालबालिकाहरूको निःशुल्क उपचार सेवा	२०,००
३७००२१०३	मदन भण्डारी अस्पताल तथा ट्रमा सेन्टर, मंगलबारे मोरङ	२२५२२	प्रदेशस्तरीय स्वास्थ्य संस्था तथा सरकारी अस्पतालहरूको न्यूनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम	८,००
३७००२१०३	मदन भण्डारी अस्पताल तथा ट्रमा सेन्टर, मंगलबारे मोरङ	२२५२२	प्रसुती जटिलताका लागि रिफरल सेवा	१,५०
३७००२१०३	मदन भण्डारी अस्पताल तथा ट्रमा सेन्टर, मंगलबारे मोरङ	२२५२२	प्रसुति सेवा संचालनका लागि skill Enhancement and Rotation	२,००
३७००२१०३	मदन भण्डारी अस्पताल तथा ट्रमा सेन्टर, मंगलबारे मोरङ	२२५२२	आपतकालिन/आक्समिक स्वास्थ्य सेवा व्यवस्थापन	५,००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, उदयपुर, गाइघाट उदयपुर	२२५२२	प्रसुति सेवा संचालनका लागि skill Enhancement and Rotation	२,००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, इलाम इलाम	२२५२२	गर्भवति सुत्केरि सेवामा अस्पतालहरूबाट निदानात्मक सेवा (प्रयोगशाला र भिडियो एक्सरे) र १० वर्ष मुनिका लक्षित वर्गका बालबालिकाहरूको निःशुल्क उपचार सेवा	२५,००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, उदयपुर, गाइघाट उदयपुर	२२५२२	प्रसुती जटिलताका लागि रिफरल सेवा	२,००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	आपतकालिन/आक्समिक स्वास्थ्य सेवा व्यवस्थापन	५,००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	प्रसुति सेवा संचालनका लागि skill Enhancement and Rotation	२,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	प्रसूती जटिलताका लागि रिफरल सेवा	१,५०
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	प्रदेशस्तरीय स्वास्थ्य संस्था तथा सरकारी अस्पतालहरूको न्यूनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम	५,००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	स्वास्थ्यकर्मिहरूका NICU/ICU Exposure	४,९९
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	अस्पतालमा निःशन्तान उपचार सेवा विस्तार तथा संचालनका लागि आवश्यक औषधि तथा औषधिजन्य सामग्री खरिद	१०,००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	प्रजनन स्वास्थ्य सम्बन्धि आइड खस्ने, पाठेघरको मुखको क्यान्सर, स्तन क्यान्सर, प्रसव - फिस्टुला तथा निःसन्तान सम्बन्धि व्यवस्थापनका लागी स्वास्थ्यकर्मिलाई अनसाइट कोचिङ तथा सेवा प्रवाहका लागी आवश्यक व्यवस्थापन	१०,००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	आइड खस्ने समस्या भएका महिलाहरूको निशुल्क शल्यक्रिया कार्यक्रम	५,००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	क्लिनिकल तालिम साइट सुदृढिकरण	२,००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, उदयपुर, गाइघाट उदयपुर	२२५२२	प्रदेशस्तरीय स्वास्थ्य संस्था तथा सरकारी अस्पतालहरूको न्यूनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम	८,००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, उदयपुर, गाइघाट उदयपुर	२२५२२	स्वास्थ्यकर्मिहरूका NICU/ICU Exposure	४,९७
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, उदयपुर, गाइघाट उदयपुर	२२५२२	अस्पतालमा निःशन्तान उपचार सेवा विस्तार तथा संचालनका लागि आवश्यक औषधि तथा औषधिजन्य सामग्री खरिद	१०,००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, पाँचथर पाँचथर	२२५२२	स्थानीय तह अन्तर्गतका स्वास्थ्य संस्थाहरूको सुदृढिकरणका लागि न्यूनतम सेवा मापदण्डको कार्यान्वयनमा आवश्यक सहजिकरण गर्ने।	२,४०
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, भोजपुर भोजपुर	२२५२२	प्रसूती जटिलताका लागि रिफरल सेवा	३,००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, भोजपुर भोजपुर	२२५२२	स्थानीय तह अन्तर्गतका स्वास्थ्य संस्थाहरूको सुदृढिकरणका लागि न्यूनतम सेवा मापदण्डको कार्यान्वयनमा आवश्यक सहजिकरण गर्ने।	२,४०
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, खोटाङ खोटाङ	२२५२२	गर्भवति सुत्केरि सेवामा अस्पतालहरूबाट निदानात्मक सेवा (प्रयोगशाला र भिडियो एक्सरे) र १० वर्ष मुनिका लक्षित वर्गका बालबालिकाहरूको निःशुल्क उपचार सेवा	१५,००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, भोजपुर भोजपुर	२२५२२	गर्भवति सुत्केरि सेवामा अस्पतालहरूबाट निदानात्मक सेवा (प्रयोगशाला र भिडियो एक्सरे) र १० वर्ष मुनिका लक्षित वर्गका बालबालिकाहरूको निःशुल्क उपचार सेवा	१५,००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, संखुवासभा, खाँदवारी संखुवासभा	२२५२२	गर्भवति सुत्केरि सेवामा अस्पतालहरूबाट निदानात्मक सेवा (प्रयोगशाला र भिडियो एक्सरे) र १० वर्ष मुनिका लक्षित वर्गका बालबालिकाहरूको निःशुल्क उपचार सेवा	३५,००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, संखुवासभा, खाँदवारी संखुवासभा	२२५२२	प्रजनन स्वास्थ्य सम्बन्धि आइड खस्ने, पाठेघरको मुखको क्यान्सर, स्तन क्यान्सर, प्रसव - फिस्टुला तथा निःसन्तान सम्बन्धि व्यवस्थापनका लागी स्वास्थ्यकर्मिलाई अनसाइट कोचिङ तथा सेवा प्रवाहका लागी आवश्यक व्यवस्थापन	२,००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, संखुवासभा, खाँदवारी संखुवासभा	२२५२२	अस्पतालमा निःशन्तान उपचार सेवा विस्तार तथा संचालनका लागि आवश्यक औषधि तथा औषधिजन्य सामग्री खरिद	१०,००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, संखुवासभा, खाँदवारी संखुवासभा	२२५२२	स्वास्थ्यकर्मिहरूका NICU/ICU Exposure	५,००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, संखुवासभा, खाँदवारी संखुवासभा	२२५२२	प्रदेशस्तरीय स्वास्थ्य संस्था तथा सरकारी अस्पतालहरूको न्यूनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम	८,००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	२२५२२	आपतकालिन/आक्समिक स्वास्थ्य सेवा व्यवस्थापन	५,००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	२२५२२	प्रसूति सेवा संचालनका लागि skill Enhancement and Rotation	२,००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	२२५२२	प्रसूती जटिलताका लागि रिफरल सेवा	३,००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	२२५२२	प्रदेशस्तरीय स्वास्थ्य संस्था तथा सरकारी अस्पतालहरूको न्यूनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	२२५२२	गर्भवति सुत्केरि सेवामा अस्पतालहरूबाट निदानात्मक सेवा (प्रयोगशाला र भिडियो एक्सरे) र १० वर्ष मुनिका लक्षित वर्गका बालबालिकाहरूको निःशुल्क उपचार सेवा	१६,००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, खोटाङ खोटाङ	२२५२२	स्थानीय तह अन्तर्गतका स्वास्थ्य संस्थाहरूको सुदृढिकरणका लागि न्यूनतम सेवा मापदण्डको कार्यान्वयनमा आवश्यक सहजिकरण गर्ने।	२,४०
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, संखुवासभा, खाँदवारी संखुवासभा	२२५२२	प्रसूती जटिलताका लागि रिफरल सेवा	३,००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, संखुवासभा, खाँदवारी संखुवासभा	२२५२२	प्रसूति सेवा संचालनका लागि skill Enhancement and Rotation	२,००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, संखुवासभा, खाँदवारी संखुवासभा	२२५२२	स्थानीय तह अन्तर्गतका स्वास्थ्य संस्थाहरूको सुदृढिकरणका लागि न्यूनतम सेवा मापदण्डको कार्यान्वयनमा आवश्यक सहजिकरण गर्ने।	२,४०
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, तेह्रथुम तेह्रथुम	२२५२२	आपतकालिन/आक्समिक स्वास्थ्य सेवा व्यवस्थापन	५,००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, तेह्रथुम तेह्रथुम	२२५२२	प्रसूति सेवा संचालनका लागि skill Enhancement and Rotation	१,५०
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, तेह्रथुम तेह्रथुम	२२५२२	प्रसूती जटिलताका लागि रिफरल सेवा	१,५०
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, तेह्रथुम तेह्रथुम	२२५२२	प्रदेशस्तरीय स्वास्थ्य संस्था तथा सरकारी अस्पतालहरूको न्यूनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम	५,००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, तेह्रथुम तेह्रथुम	२२५२२	गर्भवति सुत्केरि सेवामा अस्पतालहरूबाट निदानात्मक सेवा (प्रयोगशाला र भिडियो एक्सरे) र १० वर्ष मुनिका लक्षित वर्गका बालबालिकाहरूको निःशुल्क उपचार सेवा	१०,००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, तेह्रथुम तेह्रथुम	२२५२२	स्थानीय तह अन्तर्गतका स्वास्थ्य संस्थाहरूको सुदृढिकरणका लागि न्यूनतम सेवा मापदण्डको कार्यान्वयनमा आवश्यक सहजिकरण गर्ने।	२,४०
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, खोटाङ खोटाङ	२२५२२	maternity waiting home (प्रसूति प्रतिकषा कक्षा) सञ्चालन खर्च	५,००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, खोटाङ खोटाङ	२२५२२	प्रदेशस्तरीय स्वास्थ्य संस्था तथा सरकारी अस्पतालहरूको न्यूनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम	५,००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, संखुवासभा, खाँदवारी संखुवासभा	२२५२२	आपतकालिन/आक्समिक स्वास्थ्य सेवा व्यवस्थापन	५,००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, खोटाङ खोटाङ	२२५२२	प्रसूती जटिलताका लागि रिफरल सेवा	३,००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, खोटाङ खोटाङ	२२५२२	प्रसूति सेवा संचालनका लागि skill Enhancement and Rotation	२,००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, खोटाङ खोटाङ	२२५२२	आपतकालिन/आक्समिक स्वास्थ्य सेवा व्यवस्थापन	५,००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	२२५२२	स्थानीय तह अन्तर्गतका स्वास्थ्य संस्थाहरूको सुदृढिकरणका लागि न्यूनतम सेवा मापदण्डको कार्यान्वयनमा आवश्यक सहजिकरण गर्ने।	२,४०
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, संखुवासभा, खाँदवारी संखुवासभा	२२५२२	क्लिनिकल तालिम साइट सुदृढिकरण	२,००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, संखुवासभा, खाँदवारी संखुवासभा	२२५२२	आङ्ग खस्ने समस्या भएका महिलाहरूको निशुल्क शल्यक्रिया कार्यक्रम	५,००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, इलाम इलाम	२२५२२	आङ्ग खस्ने समस्या भएका महिलाहरूको निशुल्क शल्यक्रिया कार्यक्रम	५,००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, भोजपुर भोजपुर	२२५२२	maternity waiting home (प्रसूति प्रतिकषा कक्षा) सञ्चालन खर्च	५,००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, सुनसरी, इनरुवा सुनसरी	२२५२२	प्रसूति सेवा संचालनका लागि skill Enhancement and Rotation	२,००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, सुनसरी, इनरुवा सुनसरी	२२५२२	आपतकालिन/आक्समिक स्वास्थ्य सेवा व्यवस्थापन	५,००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, सुनसरी, इनरुवा सुनसरी	२२५२२	गर्भवति सुत्केरि सेवामा अस्पतालहरूबाट निदानात्मक सेवा (प्रयोगशाला र भिडियो एक्सरे) र १० वर्ष मुनिका लक्षित वर्गका बालबालिकाहरूको निःशुल्क उपचार सेवा	४०,००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, सुनसरी, इनरुवा सुनसरी	२२५२२	स्थानीय तह अन्तर्गतका स्वास्थ्य संस्थाहरूको सुदृढिकरणका लागि न्यूनतम सेवा मापदण्डको कार्यान्वयनमा आवश्यक सहजिकरण गर्ने।	२,४०
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, भोजपुर भोजपुर	२२५२२	आपतकालिन/आक्समिक स्वास्थ्य सेवा व्यवस्थापन	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, भोजपुर भोजपुर	२२५२२	प्रसुति सेवा संचालनका लागि skill Enhancement and Rotation	२,००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, भोजपुर भोजपुर	२२५२२	प्रदेशस्तरीय स्वास्थ्य संस्था तथा सरकारी अस्पतालहरूको न्यूनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम	५,००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, सुनसरी, इनरुवा सुनसरी	२२५२२	प्रदेशस्तरीय स्वास्थ्य संस्था तथा सरकारी अस्पतालहरूको न्यूनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम	८,००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, सुनसरी, इनरुवा सुनसरी	२२५२२	प्रसुती जटिलताका लागि रिफरल सेवा	१,५०
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	२२५२२	आपतकालिन/आकस्मिक स्वास्थ्य सेवा व्यवस्थापन	५,००
३७००२१०३	स्वास्थ्य मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	प्रादेशिक अस्पतालमा विशेषज्ञ सेवा प्रदान गर्नका लागि निजि तथा सामुदायिक सेवा प्रदायक अस्पताल तथा अन्य सरोकारवालासंग समन्वयात्मक छलफल	५,००
३७००२१०३	स्वास्थ्य मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	गर्भवति सुत्केरि सेवामा अस्पतालहरूबाट निदानात्मक सेवा (प्रयोगशाला र भिडियो एक्सरे) र १० वर्ष मुनिका लक्षित वर्गका बालबालिकाहरूको निःशुल्क उपचार सेवा	१,००,००
३७००२१०३	स्वास्थ्य मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	उच्चस्तरिय अस्पताल सेवा सुधार अध्ययन कार्यदल गठन तथा कार्यान्वयन	२५,००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	२२५२२	प्रसुति सेवा संचालनका लागि skill Enhancement and Rotation	१,५०
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	२२५२२	प्रसुती जटिलताका लागि रिफरल सेवा	३,००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	२२५२२	प्रदेशस्तरीय स्वास्थ्य संस्था तथा सरकारी अस्पतालहरूको न्यूनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम	५,००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	२२५२२	गर्भवति सुत्केरि सेवामा अस्पतालहरूबाट निदानात्मक सेवा (प्रयोगशाला र भिडियो एक्सरे) र १० वर्ष मुनिका लक्षित वर्गका बालबालिकाहरूको निःशुल्क उपचार सेवा	११,००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	२२५२२	स्थानीय तह अन्तर्गतका स्वास्थ्य संस्थाहरूको सुदृढिकरणका लागि न्यूनतम सेवा मापदण्डको कार्यान्वयनमा आवश्यक सहजिकरण गर्ने।	२,४०
३७००२१०३	स्वास्थ्य मन्त्रालय मोरङ	२७११२	कडा रोग लागेका विपन्न नागरिकलाई औषधि उपचार खर्च	५,००,००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, खोटाङ खोटाङ	२७२१३	सक्रमण रोकथाम तथा सरसफाइ सामग्री खरिद	१,००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, भोजपुर भोजपुर	२७२१३	सक्रमण रोकथाम तथा सरसफाइ सामग्री खरिद	१,००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, भोजपुर भोजपुर	२७२१३	निशुल्क औषधी तथा अन्य औषधी खरिद	५,००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, पाँचथर पाँचथर	२७२१३	सक्रमण रोकथाम तथा सरसफाइ सामग्री खरिद	१,००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, खोटाङ खोटाङ	२७२१३	निशुल्क औषधी तथा अन्य औषधी खरिद	५,००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	२७२१३	निशुल्क औषधी तथा अन्य औषधी खरिद	५,००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, पाँचथर पाँचथर	२७२१३	निशुल्क औषधी तथा अन्य औषधी खरिद	५,००
३७००२१०३	मदन भण्डारी अस्पताल तथा ट्रमा सेन्टर, मंगलबारे मोरङ	२७२१३	सक्रमण रोकथाम तथा सरसफाइ सामग्री खरिद	१,००
३७००२१०३	मदन भण्डारी अस्पताल तथा ट्रमा सेन्टर, मंगलबारे मोरङ	२७२१३	निशुल्क औषधी तथा अन्य औषधी खरिद	१०,००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	२७२१३	सक्रमण रोकथाम तथा सरसफाइ सामग्री खरिद	१,००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, सुनसरी, इनरुवा सुनसरी	२७२१३	सक्रमण रोकथाम तथा सरसफाइ सामग्री खरिद	१,००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, उदयपुर, गाइघाट उदयपुर	२७२१३	निशुल्क औषधी तथा अन्य औषधी खरिद	१०,००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, उदयपुर, गाइघाट उदयपुर	२७२१३	सक्रमण रोकथाम तथा सरसफाइ सामग्री खरिद	१,००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, सुनसरी, इनरुवा सुनसरी	२७२१३	निशुल्क औषधी तथा अन्य औषधी खरिद	१०,००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	२७२१३	निशुल्क औषधी तथा अन्य औषधी खरिद	३,००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	२७२१३	सक्रमण रोकथाम तथा सरसफाइ सामग्री खरिद	१,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	२७२१३	सक्रमण रोकथाम तथा सरसफाइ सामग्री खरिद	१,००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	२७२१३	निशुल्क औषधी तथा अन्य औषधी खरिद	५,००
३७००२१०३	मदन भण्डारी अस्पताल तथा ट्रमा सेन्टर, मंगलबारे मोरङ	२७२१३	होमियोप्याथि औषधि खरिद	५,००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, तेह्रथुम तेह्रथुम	२७२१३	सक्रमण रोकथाम तथा सरसफाइ सामग्री खरिद	१,००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, इलाम इलाम	२७२१३	सक्रमण रोकथाम तथा सरसफाइ सामग्री खरिद	१,००
३७००२१०३	प्रादेशिक अस्पताल, भद्रपुर झापा	२७२१३	निशुल्क औषधी तथा अन्य औषधी खरिद	१०,००
३७००२१०३	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मोरङ	२७२१३	आयुर्वेद औषधि खरिद	६०,००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, इलाम इलाम	२७२१३	निशुल्क औषधी तथा अन्य औषधी खरिद	१०,००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, धनकुटा धनकुटा	२७२१३	निशुल्क औषधी तथा अन्य औषधी खरिद	५,००
३७००२१०३	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मोरङ	२७२१३	औषधी रिप्याकेजिङ तथा ढुवानी खर्च	५,००
३७००२१०३	प्रादेशिक अस्पताल, भद्रपुर झापा	२७२१३	होमियोप्याथि औषधि खरिद	५,००
३७००२१०३	प्रादेशिक अस्पताल, भद्रपुर झापा	२७२१३	सक्रमण रोकथाम तथा सरसफाइ सामग्री खरिद	२,००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, तेह्रथुम तेह्रथुम	२७२१३	निशुल्क औषधी तथा अन्य औषधी खरिद	३,००
३७००२१०३	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मोरङ	२७२१३	निशुल्क औषधी तथा अन्य औषधी खरिद	५,००,००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, संखुवासभा, खाँदवारी संखुवासभा	२७२१३	सक्रमण रोकथाम तथा सरसफाइ सामग्री खरिद	१,००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, संखुवासभा, खाँदवारी संखुवासभा	२७२१३	निशुल्क औषधी तथा अन्य औषधी खरिद	१०,००
३७००२१०३	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मोरङ	२७२१३	प्रदेश बाट औषधी तथा स्वास्थ्य सामग्रीको प्याकेजिङ, वितरण र ढुवानी खर्च	२०,००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, धनकुटा धनकुटा	२७२१३	सक्रमण रोकथाम तथा सरसफाइ सामग्री खरिद	१,००
३७००२१०३	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मोरङ	२७२१३	हेमोफिलिया बंशाणुगत रोगहरुको व्यवस्थापनको लागि औषधी खरिद	१,००,००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, सुनसरी, इनरुवा सुनसरी	३१११२	पोस्टमार्टम भवन निर्माण	२०,००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, उदयपुर, गाइघाट उदयपुर	३१११२	Maternity Ward निर्माण	३,००,००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, उदयपुर, गाइघाट उदयपुर	३१११२	अस्पतालको ढल निकासको व्यवस्थापन र लन्ड्री रुम निर्माण	२२,००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, इलाम इलाम	३१११२	अस्पतालको भौतिक संरचना निर्माण/सुधार (Ramp निर्माण)	१५,००
३७००२१०३	मदन भण्डारी अस्पताल तथा ट्रमा सेन्टर, मंगलबारे मोरङ	३१११२	placenta पिट निर्माण	२,००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, भोजपुर भोजपुर	३११२१	ख वर्ग एम्बुलेन्स खरिद	२०,००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३११२१	चार पाङ्ग्रे सवारी साधन	३५,००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, खोटाङ खोटाङ	३११२१	ख वर्ग एम्बुलेन्स खरिद	२०,००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, पाँचथर पाँचथर	३११२१	ख वर्ग एम्बुलेन्स खरिद	२०,००
३७००२१०३	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मोरङ	३११२२	परिवार नियोजन सेवाका लागि आवश्यक औजार उपकरण खरिद तथा व्यवस्थापन	५,००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, भोजपुर भोजपुर	३११२२	Blood Culture machine खरिद	१५,५०
३७००२१०३	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मोरङ	३११२२	एक्सरे मेशिन (डिजिटल सिस्टम) खरिद	६,२५,००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, भोजपुर भोजपुर	३११२२	अस्पतालमा सेवा निरन्तरताका लागि अन्य औजार उपकरण खरिद	६,९९
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, भोजपुर भोजपुर	३११२२	GA मेसिन खरिद तथा जडान	४०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७००२१०३	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मोरङ	३११२२	Echocardiography मेसिन खरिद	३०,००
३७००२१०३	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मोरङ	३११२२	Mortuary (शव गृह) का लागि फ्रिज खरिद	२०,००
३७००२१०३	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मोरङ	३११२२	अस्पतालमा सेवा निरन्तरताका लागि अन्य औजार उपकरण खरिद	३,००,००
३७००२१०३	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मोरङ	३११२२	hematology analyzer (५ parts) खरिद	२,००,००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, इलाम इलाम	३११२२	अस्पतालमा सेवा निरन्तरताका लागि अन्य औजार उपकरण खरिद	७,००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, पाँचथर पाँचथर	३११२२	डाइलाइसिस सेवा सञ्चालनका लागी वेड खरिद	५,००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, पाँचथर पाँचथर	३११२२	अटो क्लेभ मेसिन खरिद	१०,००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, पाँचथर पाँचथर	३११२२	अस्पतालमा सेवा निरन्तरताका लागि अन्य औजार उपकरण खरिद	७,००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, पाँचथर पाँचथर	३११२२	Fully Automated Biochemistry Analyser खरिद	२०,००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, पाँचथर पाँचथर	३११२२	Blood Culture machine खरिद	१५,५०
३७००२१०३	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मोरङ	३११२२	Fully Automated Biochemistry Analyser खरिद	२,५०,००
३७००२१०३	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मोरङ	३११२२	Pulse Oxymeter(Table top type) खरिद	३,९०
३७००२१०३	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मोरङ	३११२२	प्रयोगशाला सपोर्ट Semi Analyser machine खरिद	७५,००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, संखुवासभा, खाँदवारी संखुवासभा	३११२२	टोकन सिस्टम मेशिन खरिद तथा व्यवस्थापन	१०,००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११२२	कलर डप्लर ईको प्रोब सहितको USG machine	४०,००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११२२	अस्पतालमा सेवा निरन्तरताका लागि अन्य औजार उपकरण खरिद	५,००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, तेह्रथुम तेह्रथुम	३११२२	अस्पतालमा सेवा निरन्तरताका लागि अन्य औजार उपकरण खरिद	७,००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, खोटाङ खोटाङ	३११२२	Mortuary (शव गृह) का लागि फ्रिज खरिद	१०,००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, खोटाङ खोटाङ	३११२२	अस्पतालमा सेवा निरन्तरताका लागि अन्य औजार उपकरण खरिद	७,००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, संखुवासभा, खाँदवारी संखुवासभा	३११२२	अस्पतालमा सेवा निरन्तरताका लागि अन्य औजार उपकरण खरिद	७,००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, संखुवासभा, खाँदवारी संखुवासभा	३११२२	सिटिस्क्यान मेशिन खरिद	७,००,००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३११२२	सेन्ट्रल हिटिंग सिस्टम खरिद तथा जडान	१७,००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३११२२	अस्पतालमा सेवा निरन्तरताका लागि अन्य औजार उपकरण खरिद	५,००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, संखुवासभा, खाँदवारी संखुवासभा	३११२२	नयाँ अस्पताल भवनमा अक्सिजन पाइप लाईन विस्तार	१८,००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, संखुवासभा, खाँदवारी संखुवासभा	३११२२	सिसि टिबि खरिद तथा जडान	५,००
३७००२१०३	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मोरङ	३११२२	Biomedical Hub Center स्थापनाका लागि औजार उपकरण खरिद	५,००
३७००२१०३	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मोरङ	३११२२	ग्रामिण अल्ट्रासाउन्ड खरिद	१,५६,००
३७००२१०३	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मोरङ	३११२२	एक्सरे DR मेसिन ५०० MA	२५,००
३७००२१०३	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मोरङ	३११२२	OPG- एक्सरे मेसिन खरिद	१५,००
३७००२१०३	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मोरङ	३११२२	अटो क्लेभ मेसिन खरिद	३,००
३७००२१०३	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मोरङ	३११२२	Color Foetal Doppler मेशिन खरिद	१०,००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, सुनसरी, इनरुवा सुनसरी	३११२२	Mortuary (शव गृह) का लागि फ्रिज खरिद	१०,००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, सुनसरी, इनरुवा सुनसरी	३११२२	अस्पतालमा सेवा निरन्तरताका लागि अन्य औजार उपकरण खरिद	७,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, सुनसरी, इनरुवा सुनसरी	३११२२	GA मेसिन खरिद तथा जडान	४०,००
३७००२१०३	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मोरङ	३११२२	Radiant Baby Warmer खरिद	१८,७५
३७००२१०३	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मोरङ	३११२२	Nebulizer मेशिन खरिद	६,२५
३७००२१०३	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मोरङ	३११२२	Delivery bed खरिद	७,५०
३७००२१०३	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मोरङ	३११२२	Streture खरिद	२,६०
३७००२१०३	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मोरङ	३११२२	USG Machine खरिद	२४,००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	३११२२	अस्पतालमा सेवा निरन्तरताका लागि अन्य औजार उपकरण खरिद	७,००
३७००२१०३	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मोरङ	३११२२	विद्यालय नर्स कार्यक्रमका लागि औजार उपकरण खरिद खरिद	६०,००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, धनकुटा धनकुटा	३११२२	Blood Culture machine खरिद	१५,५०
३७००२१०३	मदन भण्डारी अस्पताल तथा ट्रमा सेन्टर, मंगलबारे मोरङ	३११२२	Endoscopy Machine खरिद	४०,००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, धनकुटा धनकुटा	३११२२	अस्पतालमा सेवा निरन्तरताका लागि अन्य औजार उपकरण खरिद	७,००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, उदयपुर, गाइघाट उदयपुर	३११२२	अस्पतालमा सेवा निरन्तरताका लागि अन्य औजार उपकरण खरिद	७,००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, उदयपुर, गाइघाट उदयपुर	३११२२	कलर डप्लर ईको प्रोब सहितको USG machine	४०,००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, धनकुटा धनकुटा	३११२२	निःशान्तान उपचार तथा स्त्रि रोग शल्यक्रिया सेवा विस्तार र संचालन का लागि Laproscopic तथा Colposcopy उपकरण खरिद	७०,००
३७००२१०३	मदन भण्डारी अस्पताल तथा ट्रमा सेन्टर, मंगलबारे मोरङ	३११२२	अस्पतालमा सेवा निरन्तरताका लागि अन्य औजार उपकरण खरिद	७,००
३७००२१०३	मदन भण्डारी अस्पताल तथा ट्रमा सेन्टर, मंगलबारे मोरङ	३११२२	Blood Culture machine खरिद	१५,५०
३७००२१०३	मदन भण्डारी अस्पताल तथा ट्रमा सेन्टर, मंगलबारे मोरङ	३११२२	जेनेरेटर खरिद	१५,००
३७००२१०३	प्रादेशिक अस्पताल, भद्रपुर झापा	३११२२	अस्पतालमा सेवा निरन्तरताका लागि अन्य औजार उपकरण खरिद	१०,००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, पाँचथर पाँचथर	३११२३	कार्यालयको लागि फर्निचर तथा फिक्चर्स	५,००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, संखुवासभा, खाँदवारी संखुवासभा	३११२३	नयाँ भवनका लागि फर्निचर्स फिक्सचर्स खरिद	१५,००
३७००२१०३	स्वास्थ्य मन्त्रालय मोरङ	३११३४	एम्बुलेन्समा जिपिएस जडान	७,००
३७००२१०३	मदन भण्डारी अस्पताल तथा ट्रमा सेन्टर, मंगलबारे मोरङ	३११३४	Computerised Billing System ल्याब रिपोर्टिङका लागि सफ्टवेय खरिद	५,००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, संखुवासभा, खाँदवारी संखुवासभा	३११६१	अस्पतालको भौतिक संरचना निर्माण/सुधार (Ramp निर्माण)	१०,००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, तेह्रथुम तेह्रथुम	३११६१	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार	२०,००
३७००२१०५	स्वास्थ्य मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	एम्बुलेन्स चालकहरुलाई क्षमता अभिवृद्धि	१५,००
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सुनसरी सुनसरी	२२५२२	निःशुल्क आयुर्वेद तथा वैकल्पिक चिकित्सा शिविर	२,००
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	२२५२२	स्वस्थ जीवन प्रवर्द्धनका लागि योगाभ्यास कार्यक्रम	१,००
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	२२५२२	स्वस्थ जीवन प्रवर्द्धनका लागि योगाभ्यास कार्यक्रम	१,००
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	२२५२२	आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र/अस्पतालहरुको न्युनतम सेवा मापदण्ड सुधार कार्यक्रम	२,००
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	२२५२२	निःशुल्क आयुर्वेद तथा वैकल्पिक चिकित्सा शिविर	२,००
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	२२५२२	महिला स्वास्थ्य स्वयमसेविकाहरुका लागि अयुर्वेद सेवा सम्बन्धि अभिमुखीकरण	१,००
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सुनसरी सुनसरी	२२५२२	महिला स्वास्थ्य स्वयमसेविकाहरुका लागि अयुर्वेद सेवा सम्बन्धि अभिमुखीकरण	१,००
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सुनसरी सुनसरी	२२५२२	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम सम्बन्धि समन्वयात्मक समिक्षा	८०

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, झापा झापा	२८१४२	कार्यालय प्रयोजनको घर भाडा	३,६०
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	२८१४२	कार्यालय प्रयोजनको घर भाडा	५,४०
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, तेहथुम तेहथुम	२८१४२	कार्यालय प्रयोजनको घर भाडा	४,९८
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, इलाम इलाम	२८१४२	कार्यालय प्रयोजनको घर भाडा	६,००
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	२८१४२	कार्यालय प्रयोजनको घर भाडा	४,६२
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, पाँचथर पाँचथर	२८१४२	कार्यालय प्रयोजनको घर भाडा	९,४८
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, भोजपुर भोजपुर	२८१४२	कार्यालय प्रयोजनको घर भाडा	६,००
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, धनकुटा धनकुटा	२८१४२	कार्यालय प्रयोजनको घर भाडा	१,५०
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, झापा झापा	३१११२	कम्पाउण्ड बाल निर्माण	५,००
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, उदयपुर, गाइघाट उदयपुर	३१११२	कम्पाउण्ड बाल निर्माण	९,००
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, उदयपुर, गाइघाट उदयपुर	३११२१	चार पाङ्ग्रे सवारी साधन	३५,००
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मोरङ मोरङ	३११२२	आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र/ अस्पतालमा EMR प्रणाली सञ्चालनका लागि कम्प्युटर प्रिन्टर खरिद	३,००
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मोरङ मोरङ	३११२२	ल्यापटप/प्रोजेक्टर खरीद	१,००
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मोरङ मोरङ	३११२२	USG Machine खरिद	१२,००
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, तेहथुम तेहथुम	३११२२	इन्भर्टर पावर ब्याकप	२,००
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, संखुवासभा संखुवासभा	३११२३	कार्यालयको लागि फर्निचर तथा फिक्चर्स	२,००
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, धनकुटा धनकुटा	३११२३	कार्यालयको लागि फर्निचर तथा फिक्चर्स	२,००
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मोरङ मोरङ	३११६१	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार	१०,००
३७००३१०२	प्रादेशिक आयुर्वेद अस्पताल, लखनपुर, झापा झापा	२२५२२	प्रादेशिक आयुर्वेद अस्पतालमा सेवा सुदृढीकरण एवं विस्तार	५०,००
३७००३१०२	प्रादेशिक आयुर्वेद अस्पताल, लखनपुर, झापा झापा	२२५२२	प्रादेशिक आयुर्वेद अस्पतालमा पञ्चकर्म सेवाको सञ्चालन तथा सुदृढीकरण	१०,००
३७००३१०२	प्रादेशिक आयुर्वेद अस्पताल, लखनपुर, झापा झापा	२२५२२	निःशुल्क विशेषज्ञ आयुर्वेद स्वास्थ्य शिविर	५,००
३७००३१०२	प्रादेशिक आयुर्वेद अस्पताल, लखनपुर, झापा झापा	२२५२२	आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र/अस्पतालहरुको न्यूनतम सेवा मापदण्ड सुधार कार्यक्रम	४,००
३७००३१०२	प्रादेशिक आयुर्वेद अस्पताल, लखनपुर, झापा झापा	२२५२२	स्वस्थ जीवन प्रवर्द्धनका लागि योगाभ्यास कार्यक्रम	१,००
३७००३१०२	प्रादेशिक आयुर्वेद अस्पताल, लखनपुर, झापा झापा	२२५२२	कर्मचारी करार परिक्षा सञ्चालन	१,००
३७००३१०२	प्रादेशिक आयुर्वेद अस्पताल, लखनपुर, झापा झापा	२२५२२	सःशुल्क आयुर्वेद अस्पताल फार्मोसी सञ्चालन	८,२०
३७००३१०२	प्रादेशिक आयुर्वेद अस्पताल, लखनपुर, झापा झापा	२२५२२	कार्यालय परीसरमा नमुना जडीबुटी उद्यान निर्माण	४५
३७००३१०२	प्रादेशिक आयुर्वेद अस्पताल, लखनपुर, झापा झापा	२२५२२	आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र/ अस्पतालमा EMR प्रणाली सञ्चालन	३,००
३७००३१०२	प्रादेशिक आयुर्वेद अस्पताल, लखनपुर, झापा झापा	२२५२२	आयुर्वेद चिकित्सकहरुलाई CME कार्यक्रम	१,५०
३७००३१०२	प्रादेशिक आयुर्वेद अस्पताल, लखनपुर, झापा झापा	२७२१३	आयुर्वेद औषधि खरिद	१२,००
३७००३१०२	प्रादेशिक आयुर्वेद अस्पताल, लखनपुर, झापा झापा	२७२१३	ल्याब सेवाका लागि आवश्यक केमिकल्स/रिएजेन्ट/Xray Film खरिद	१,००
३७००३१०२	प्रादेशिक आयुर्वेद अस्पताल, लखनपुर, झापा झापा	२८१४२	कार्यालय प्रयोजनको घर भाडा	१,८०
३७००३१०२	प्रादेशिक आयुर्वेद अस्पताल, लखनपुर, झापा झापा	३११२१	चार पाङ्ग्रे सवारी साधन	३५,००
३७००३१०२	प्रादेशिक आयुर्वेद अस्पताल, लखनपुर, झापा झापा	३११२१	मोटरसाइकल/स्कुटर	३,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७००३१०२	प्रादेशिक आयुर्वेद अस्पताल, लखनपुर, झापा झापा	३११२२	DR X-Ray खरिद तथा जडान	५०,००
३७००३१०२	प्रादेशिक आयुर्वेद अस्पताल, लखनपुर, झापा झापा	३११२२	ल्यापटप/प्रोजेक्टर खरिद	१,००
३७००३१०२	प्रादेशिक आयुर्वेद अस्पताल, लखनपुर, झापा झापा	३११२२	आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र/ अस्पतालमा EMR प्रणाली सञ्चालनका लागि कम्प्युटर प्रिन्टर खरिद	३,००
३७००३१०२	प्रादेशिक आयुर्वेद अस्पताल, लखनपुर, झापा झापा	३११२३	कार्यालयको लागि फर्निचर तथा फिक्चर्स	२,००
३७०९११२०	स्वास्थ्य कार्यालय, झापा झापा	२२५२२	क्षयरोग आधारभूत तथा पुनर्ताजगी तालिम	२,९५
३७०९११२०	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ मोरङ	२२५२२	जिल्लास्तर क्षयरोग कोहर्ट विक्षेपण तथा अर्ध वार्षिक समीक्षा गोष्ठी	३,०६
३७०९११२०	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ मोरङ	२२५२२	जिल्ला बाट पालिका एवम डि.आर उपचारकेन्द्र बाट उपकेन्द्र सम्म औषधि, ल्याब सामग्री तथा अन्य बस्तु ढुवानी, विश्व क्षयरोग दिवस मनाउने, सुपरिवेक्षण तथा स्थलगत अनुशिक्षणा तथा अनुगमन (क्षयरोग मुक्त अभियान समेत), सुपरभाइजनर द्वारा ल्याब गुणस्तर सुधार, क्युसीका लागि खकार संकलन	३,५०
३७०९११२०	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ मोरङ	२२५२२	क्षयरोग आधारभूत तथा पुनर्ताजगी तालिम	२,९५
३७०९११२०	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ मोरङ	२२५२२	१. पुनःउपचारमा दर्ता भएका, एवं असाहय तथा गरिब बिरामीहरू लाई उपचार अवधिभर पोषण भत्ता	५,७९
३७०९११२०	स्वास्थ्य कार्यालय, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	२२५२२	जिल्ला बाट पालिका एवम डि.आर उपचारकेन्द्र बाट उपकेन्द्र सम्म औषधि, ल्याब सामग्री तथा अन्य बस्तु ढुवानी, विश्व क्षयरोग दिवस मनाउने, सुपरिवेक्षण तथा स्थलगत अनुशिक्षणा तथा अनुगमन (क्षयरोग मुक्त अभियान समेत), सुपरभाइजनर द्वारा ल्याब गुणस्तर सुधार, क्युसीका लागि खकार संकलन	२,५०
३७०९११२०	स्वास्थ्य कार्यालय, झापा झापा	२२५२२	जिल्लास्तर क्षयरोग कोहर्ट विक्षेपण तथा अर्ध वार्षिक समीक्षा गोष्ठी	२,७०
३७०९११२०	स्वास्थ्य कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	२२५२२	जिल्ला बाट पालिका एवम डि.आर उपचारकेन्द्र बाट उपकेन्द्र सम्म औषधि, ल्याब सामग्री तथा अन्य बस्तु ढुवानी, विश्व क्षयरोग दिवस मनाउने, सुपरिवेक्षण तथा स्थलगत अनुशिक्षणा तथा अनुगमन (क्षयरोग मुक्त अभियान समेत), सुपरभाइजनर द्वारा ल्याब गुणस्तर सुधार, क्युसीका लागि खकार संकलन	२,५०
३७०९११२०	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला मोरङ	२२५२२	माइक्रोस्कोपिक मर्मत, ल्याब रिजेन्ट तथा कन्जुमेबल्स खरिद र कार्टेज सहित ढुवानी, माइक्रोस्कोपी तथा एल क्यू एस एस सम्बन्धी तालिम, स्थलगत अनुशिक्षणा अनुगमन क्यू सी स्लाइड कलेक्सन र गुणस्तर नियन्त्रण कर्मचारी निरन्तरता	२६,५६
३७०९११२०	स्वास्थ्य कार्यालय, झापा झापा	२२५२२	जिल्ला बाट पालिका एवम डि.आर उपचारकेन्द्र बाट उपकेन्द्र सम्म औषधि, ल्याब सामग्री तथा अन्य बस्तु ढुवानी, विश्व क्षयरोग दिवस मनाउने, सुपरिवेक्षण तथा स्थलगत अनुशिक्षणा तथा अनुगमन (क्षयरोग मुक्त अभियान समेत), सुपरभाइजनर द्वारा ल्याब गुणस्तर सुधार, क्युसीका लागि खकार संकलन	३,१०
३७०९११२०	स्वास्थ्य कार्यालय, झापा झापा	२२५२२	१. संघीय तथा प्रदेश अस्पताल, स्वास्थ्य विज्ञान प्रतिष्ठान अस्पताल, मेडिकल कलेज तथा ठुला निजी अस्पतालमा क्षयरोग निदान, रेफरल तथा उपचार व्यवस्थापन तथा सुदृढिकरण, २. क्षयरोगका जाखिम समूहमा एवं कारागार, एन.आर.एच. केन्द्र, स्वास्थ्य पहुँचबाट टाढा तथा क्षयरोग जोखीम समूहमा क्षयरोग स्क्रिनिङ तथा निदान कार्यक्रम	२,७५
३७०९११२०	स्वास्थ्य कार्यालय, झापा झापा	२२५२२	१. पुनःउपचारमा दर्ता भएका, एवं असाहय तथा गरिब बिरामीहरू लाई उपचार अवधिभर पोषण भत्ता	५,४९
३७०९११२०	स्वास्थ्य कार्यालय, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	२२५२२	जिल्ला बाट पालिका एवम डि.आर उपचारकेन्द्र बाट उपकेन्द्र सम्म औषधि, ल्याब सामग्री तथा अन्य बस्तु ढुवानी, विश्व क्षयरोग दिवस मनाउने, सुपरिवेक्षण तथा स्थलगत अनुशिक्षणा तथा अनुगमन (क्षयरोग मुक्त अभियान समेत), सुपरभाइजनर द्वारा ल्याब गुणस्तर सुधार, क्युसीका लागि खकार संकलन	२,४०
३७०९११२०	स्वास्थ्य कार्यालय, इलाम इलाम	२२५२२	जिल्ला बाट पालिका एवम डि.आर उपचारकेन्द्र बाट उपकेन्द्र सम्म औषधि, ल्याब सामग्री तथा अन्य बस्तु ढुवानी, विश्व क्षयरोग दिवस मनाउने, सुपरिवेक्षण तथा स्थलगत अनुशिक्षणा तथा अनुगमन (क्षयरोग मुक्त अभियान समेत), सुपरभाइजनर द्वारा ल्याब गुणस्तर सुधार, क्युसीका लागि खकार संकलन	२,६०
३७०९११२०	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मोरङ	२२५२२	प्रदेश आपूर्ति केन्द्रबाट जिल्ला सम्म औषधि ढुवानी तथा कार्यक्रम सम्बन्धि सुपरिवेक्षण	४,००
३७०९११२०	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	टिबी एच यम आई यस टुल्स छुपाई, विश्व क्षयरोग दिवस मनाउने तथा कार्यक्रम सम्बन्धि स्थलगत अनुशिक्षणा तथा अनुगमन (क्षयरोग मुक्त अभियान समेत)	६,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७०९११२०	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	औषधी प्रतिरोधी क्षयरोगका बिरामीहरूका लागि पोषण, यातायात तथा आधारभूत परीक्षण तथा जटिलता व्यवस्थापन खर्च का लागि अपुग रकम, एन्सिलरि औषधि खरिद (नयाँ विस्तार हुने केन्द्रहरू को लागि समेत)	९,८०
३७०९११२०	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	ई-टि.वि. रजिस्टर एवम डी.एच.आइ.एस.-२ सम्बन्धि स्वास्थ्य कर्मीहरूलाई तालिम, क्षयरोग कार्यक्रमको अर्धवार्षिक कोहर्ट समीक्षा डि.आर. कार्यक्रम समेत	३०,०६
३७०९११२०	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	संधीय, प्रादेशिक तथा निजी मेडिकल कलेज र अन्य अस्पतालमा क्षयरोग (डि.आर./ डी.एस.) सम्बन्धी सि.एम.इ	२,००
३७०९११२०	स्वास्थ्य कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	२२५२२	जिल्ला बाट पालिका एवम डि.आर उपचारकेन्द्र बाट उपकेन्द्र सम्म औषधि, ल्याब सामग्री तथा अन्य बस्तु ढुवानी, विश्व क्षयरोग दिवस मनाउने, सुपरिवेक्षण तथा स्थलगत अनुशिक्षणा तथा अनुगमन (क्षयरोग मुक्त अभियान समेत), सुपरभाइजनर द्वारा ल्याब गुणस्तर सुधार, क्युसीका लागि खकार संकलन	२,४०
३७०९११२०	स्वास्थ्य कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	जिल्ला बाट पालिका एवम डि.आर उपचारकेन्द्र बाट उपकेन्द्र सम्म औषधि, ल्याब सामग्री तथा अन्य बस्तु ढुवानी, विश्व क्षयरोग दिवस मनाउने, सुपरिवेक्षण तथा स्थलगत अनुशिक्षणा तथा अनुगमन (क्षयरोग मुक्त अभियान समेत), सुपरभाइजनर द्वारा ल्याब गुणस्तर सुधार, क्युसीका लागि खकार संकलन	२,३०
३७०९११२०	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला मोरङ	२२५२२	अटोमेटिक पि सी आर(जिन एक्सपर्ट) सुदृढिकरण, परिक्षण व्यवस्थापन एवं मर्मत सम्भार एसी, प्रिन्टर, ब्याकअप लगायतका सामग्री। एक्सपर्ट तथा एम डी आर सेन्टरमा आकस्मिक जिन एक्सपर्ट संचालन खर्च	१५,१२
३७०९११२०	स्वास्थ्य कार्यालय, उदयपुर उदयपुर	२२५२२	जिल्ला बाट पालिका एवम डि.आर उपचारकेन्द्र बाट उपकेन्द्र सम्म औषधि, ल्याब सामग्री तथा अन्य बस्तु ढुवानी, विश्व क्षयरोग दिवस मनाउने, सुपरिवेक्षण तथा स्थलगत अनुशिक्षणा तथा अनुगमन (क्षयरोग मुक्त अभियान समेत), सुपरभाइजनर द्वारा ल्याब गुणस्तर सुधार, क्युसीका लागि खकार संकलन	२,४०
३७०९११२०	स्वास्थ्य कार्यालय, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	२२५२२	जिल्ला बाट पालिका एवम डि.आर उपचारकेन्द्र बाट उपकेन्द्र सम्म औषधि, ल्याब सामग्री तथा अन्य बस्तु ढुवानी, विश्व क्षयरोग दिवस मनाउने, सुपरिवेक्षण तथा स्थलगत अनुशिक्षणा तथा अनुगमन (क्षयरोग मुक्त अभियान समेत), सुपरभाइजनर द्वारा ल्याब गुणस्तर सुधार, क्युसीका लागि खकार संकलन	२,४०
३७०९११२०	स्वास्थ्य कार्यालय, संखुवासभा संखुवासभा	२२५२२	जिल्ला बाट पालिका एवम डि.आर उपचारकेन्द्र बाट उपकेन्द्र सम्म औषधि, ल्याब सामग्री तथा अन्य बस्तु ढुवानी, विश्व क्षयरोग दिवस मनाउने, सुपरिवेक्षण तथा स्थलगत अनुशिक्षणा तथा अनुगमन (क्षयरोग मुक्त अभियान समेत), सुपरभाइजनर द्वारा ल्याब गुणस्तर सुधार, क्युसीका लागि खकार संकलन	२,६०
३७०९११२०	स्वास्थ्य कार्यालय, तेहथुम तेहथुम	२२५२२	जिल्ला बाट पालिका एवम डि.आर उपचारकेन्द्र बाट उपकेन्द्र सम्म औषधि, ल्याब सामग्री तथा अन्य बस्तु ढुवानी, विश्व क्षयरोग दिवस मनाउने, सुपरिवेक्षण तथा स्थलगत अनुशिक्षणा तथा अनुगमन (क्षयरोग मुक्त अभियान समेत), सुपरभाइजनर द्वारा ल्याब गुणस्तर सुधार, क्युसीका लागि खकार संकलन	२,२०
३७०९११२०	स्वास्थ्य कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	२२५२२	जिल्ला बाट पालिका एवम डि.आर उपचारकेन्द्र बाट उपकेन्द्र सम्म औषधि, ल्याब सामग्री तथा अन्य बस्तु ढुवानी, विश्व क्षयरोग दिवस मनाउने, सुपरिवेक्षण तथा स्थलगत अनुशिक्षणा तथा अनुगमन (क्षयरोग मुक्त अभियान समेत), सुपरभाइजनर द्वारा ल्याब गुणस्तर सुधार, क्युसीका लागि खकार संकलन	२,६०
३७०९११२०	स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	२२५२२	१. पुनःउपचारमा दर्ता भएका, एवं असाहय तथा गरिब बिरामीहरू लाई उपचार अवधिभर पोषण भत्ता	४,५९
३७०९११२०	स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	२२५२२	क्षयरोग आधारभूत तथा पुनर्ताजगी तालिम	२,९५
३७०९११२०	स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	२२५२२	जिल्ला बाट पालिका एवम डि.आर उपचारकेन्द्र बाट उपकेन्द्र सम्म औषधि, ल्याब सामग्री तथा अन्य बस्तु ढुवानी, विश्व क्षयरोग दिवस मनाउने, सुपरिवेक्षण तथा स्थलगत अनुशिक्षणा तथा अनुगमन (क्षयरोग मुक्त अभियान समेत), सुपरभाइजनर द्वारा ल्याब गुणस्तर सुधार, क्युसीका लागि खकार संकलन	२,८०
३७०९११२०	स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	२२५२२	जिल्लास्तर क्षयरोग कोहर्ट विश्लेषण तथा अर्ध वार्षिक समीक्षा गोष्ठी	२,१६
३७०९११२०	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला मोरङ	२७२१३	जिन एक्सपर्ट तथा स्पुटम माइक्रोसकोपी ल्याब सुदृढिकरण	२,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७०९११२१	स्वास्थ्य कार्यालय, ताप्लेजुड ताप्लेजुड	२२५२२	उपचारात्मक सेवा सम्बन्धि स्वास्थ्य कार्यालयबाट संचालन हुने कार्यक्रम (१. आधारभूत स्वास्थ्य सेवाको स्तरीय उपचार पद्धती (BHS STP) सम्बन्धि स्वास्थ्यकर्मीलाई अभिमुखीकरण २. स्वास्थ्यकर्मीहरूका लागि आँखा, नाक, कान, घाटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्बन्धि प्राथमिक उपचार बारे अभिमुखीकरण ३. स्वास्थ्य चौकी (आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड सम्बन्धि समिक्षा , अनुगमन. पारस्परिक अवलोकन भ्रमण तथा सुद्विधिकरण ४. आधारभूत औषधिको Quantification तथा Forecasting)	१५,००
३७०९११२१	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मोरङ	२७२१३	आधारभूत तथा आकस्मिक सेवाको लागि औषधि खरिद	२,३३,५०
३७०९११२२	जिल्ला अस्पताल, उदयपुर, गाइघाट उदयपुर	२२५२२	प्रजनन् स्वास्थ्य रूग्णता सेवा	८,५२
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, उदयपुर उदयपुर	२२५२२	जिल्लातहमा नियमित खोप कार्यक्रम तथा सरसफाई प्रवर्द्धनको समीक्षा तथा सुक्ष्म योजना अध्यावधिक गोष्ठी	१६,०४
३७०९११२२	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरुवात को लागि कार्यक्रम संचालन निर्देशिकामा उल्लेख भए बमोजिम (ए.र.इ.एफ.आर.इ. व्यवस्थापन, थप खोप केन्द्र सञ्चालन, सामाजिक परिचालन तथा अन्य व्यवस्थापन खर्च आदि)	३,००
३७०९११२२	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	अस्पतालमा MPDSR तथा Birth defect कार्यक्रमको समिक्षा तथा अभिमुखीकरण	४,००
३७०९११२२	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरुवातको लागि कार्यक्रम संचालन निर्देशिकामा उल्लेख भए बमोजिम (सुक्ष्म योजना, अभिमुखीकरण, समन्वय समिति बैठक, जनशक्ती परिचालन, सुपरिवेक्षण तथा अनुगमन तथा व्यवस्थापन खर्च आदि)	१३,००
३७०९११२२	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	बाल स्वास्थ्य तथा नवजात शिशु सम्बन्धि कार्यक्रम को समिक्षा	८,४०
३७०९११२२	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	प्रजनन् स्वास्थ्य रूग्णता सेवा	१८,००
३७०९११२२	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	खोप तथा कोल्डचेन व्यवस्थापनको लागि कोल्डचेन विस्तार गर्न स्थानियतहहरूसँग अभिमुखीकरण र योजना कार्यक्रम २ दिन	४०,४८
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, उदयपुर उदयपुर	२२५२२	परिवार नियोजन र किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	१५,७६
३७०९११२२	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	MNH सम्बन्धि क्लिनिकल मेन्टर पुनरताजगी कार्यक्रम	३,००
३७०९११२२	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	प्रदेशबाट अस्पताल तथा समुदायमा एम.पि.डि.एस.आर.तथा birth difect कार्यक्रम को अनसाइट कोचिङ	१२,००
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, उदयपुर उदयपुर	२२५२२	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत MNH कार्यक्रम	१६,५०
३७०९११२२	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	परिवार नियोजन र किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	२८,०४
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, उदयपुर उदयपुर	२२५२२	कोभिड१९ खोप बुस्टर मात्रा तथा आकस्मिक अवस्थामा विपद व्यवस्थापनको लागि आवश्यक महामारी व्यवस्थापन, महामारी प्रतिकार्य खोप अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च आदि	३५,३२
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, उदयपुर उदयपुर	२२५२२	नियमित खोप सेवा र आकस्मिक अवस्थामा प्रदेश तथा जिल्लाबाट भ्याक्सिन, खोप सामग्री र खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धनसँग सम्बन्धित अन्य सामाग्रीको व्यवस्थापन, वितरण तथा ढुवानी खर्च	२५,४६
३७०९११२२	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	प्रदेशतहमा नियमित खोप कार्यक्रम तथा सरसफाई प्रवर्द्धनको समीक्षा तथा सुक्ष्म योजना अध्यावधिक गोष्ठी	१४,००
३७०९११२२	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	कोभिड१९ खोप बुस्टर मात्रा तथा आकस्मिक अवस्थामा विपद व्यवस्थापनको लागि आवश्यक महामारी व्यवस्थापन, महामारी प्रतिकार्य खोप अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च आदि	१०,७५
३७०९११२२	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	खोप, कोल्डचेन, खोपजन्य रोगको महामारी व्यवस्थापन र सर्भिलेन्स सम्बन्धि अन्तर प्रदेश समन्वय तथा सिकारिङ आदान प्रदान	७,००
३७०९११२२	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	पोषण कार्यक्रम	७०,९०

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, उदयपुर उदयपुर	२२५२२	खोप महिनामा मध्यम तथा न्यून जोखिम भएका ६३३ स्थानिय तहहरूमा शून्य डोज, ड्रप आउट र छुट बालबालिका खोप सेवा सोचालनको लागि खोप दिने स्वास्थ्यकर्मी परिचालन	३,००
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, उदयपुर उदयपुर	२२५२२	तरारड तथा भित्रि मधेशका जिल्लाहरूमा खोप सेवाको पहुँचवाट टाढा रहेका बस्ती, समुदाय, वर्ग (धार्मिक स्कुल/विशेष स्कुल/अनाथलय/विशेष समूह तथा वर्ग/कलकारखाना तथा इट्टा भट्टा/सिमान्तकृत समुदाय/छुट समुदाय) हरूमा प्रत्येक बडामा मासिक थप खोप सेसन सञ्चालन	१०,००
३७०९११२२	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	KMC तथा SNCU सम्बन्धि अभिमुखिकरण	३,००
३७०९११२२	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	C- section monitoring गर्न CS rate उच्च रहेका अस्पतालहरूमा Robson classification system समिक्षा /अभिमुखिकरण	४,००
३७०९११२२	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	SRHR/PRHCC/ TWC कार्यक्रम सन्चालन	३,००
३७०९११२२	प्रदेश स्वास्थ्य तालिम केन्द्र धनकुटा	२२५२२	प्रजनन् स्वास्थ्य रूग्णता सेवा	१०,००
३७०९११२२	प्रदेश स्वास्थ्य तालिम केन्द्र धनकुटा	२२५२२	परिवार नियोजन र किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	१०,००
३७०९११२२	प्रदेश स्वास्थ्य तालिम केन्द्र धनकुटा	२२५२२	MNH सम्बन्धि Onsite coaching mentoring को लागी दक्ष प्रसूति कर्मीहरूलाई क्षमता अभिवृद्धि (Mentor Development)	४,००
३७०९११२२	जिल्ला अस्पताल, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	अस्पताल मार्फत MNH कार्यक्रम संचालन	३२,८७
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, उदयपुर उदयपुर	२२५२२	एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरुवातको लागि कार्यक्रम संचालन निर्देशिकामा उल्लेख भए बमोजिम (सुक्ष्म योजना, अभिमुखिकरण, समन्वय समिति बैठक, जनशक्ती परिचालन, सुपरिवेक्षण तथा अनुगमन तथा व्यवस्थापन खर्च आदि)	२३,००
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	पोषण कार्यक्रम	१६,३६
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, पाँचथर पाँचथर	२२५२२	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत MNH कार्यक्रम	१७,५०
३७०९११२२	जिल्ला अस्पताल, उदयपुर, गाइघाट उदयपुर	२२५२२	अस्पताल मार्फत MNH कार्यक्रम संचालन	३३,२९
३७०९११२२	स्वास्थ्य मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	पोषण कार्यक्रम	१८,६४
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, उदयपुर उदयपुर	२२५२२	खोप महिनामा मध्यम तथा न्यून जोखिम भएका ६३३ स्थानिय तहहरूमा शून्य डोज, ड्रप आउट र छुट बालबालिका पहिचानको लागि महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंसेविका परिचालन	३,२०
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, संखुवासभा संखुवासभा	२२५२२	पूर्णखोप घोषणा तथा सुनिश्चितताको लागि घरधुरी सर्वेक्षण, वाई प्रमाणीकरण, तथा उत्कृष्ट खोप सेवा प्रवाह गर्ने खोप दिने स्वास्थ्यकर्मीलारड सम्मान	७,००
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, संखुवासभा संखुवासभा	२२५२२	एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरुवात को लागि कार्यक्रम संचालन निर्देशिकामा उल्लेख भए बमोजिम (ए.रड.एफ.आरड. व्यवस्थापन, थप खोप केन्द्र सञ्चालन, सामाजिक परिचालन तथा अन्य व्यवस्थापन खर्च आदि)	१५,००
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, संखुवासभा संखुवासभा	२२५२२	खोप महिनामा मध्यम तथा न्यून जोखिम भएका ६३३ स्थानिय तहहरूमा शून्य डोज, ड्रप आउट र छुट बालबालिका पहिचानको लागि महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंसेविका परिचालन	४,००
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, संखुवासभा संखुवासभा	२२५२२	प्रजनन् स्वास्थ्य रूग्णता सेवा	८,००
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, उदयपुर उदयपुर	२२५२२	एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरुवात को लागि कार्यक्रम संचालन निर्देशिकामा उल्लेख भए बमोजिम (ए.रड.एफ.आरड. व्यवस्थापन, थप खोप केन्द्र सञ्चालन, सामाजिक परिचालन तथा अन्य व्यवस्थापन खर्च आदि)	१३,९०
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, संखुवासभा संखुवासभा	२२५२२	परिवार नियोजन र किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	७,०८
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, संखुवासभा संखुवासभा	२२५२२	हिमाली जिल्लाका स्थानिय तहहरूले त्रैमासिक रूपमा घुम्ती खोप सेसन सञ्चालन	७,००
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, संखुवासभा संखुवासभा	२२५२२	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत MNH कार्यक्रम	५५,५०

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, पाँचथर पाँचथर	२२५२२	जिल्लातहमा नियमित खोप कार्यक्रम तथा सरसफाई प्रवर्द्धनको समीक्षा तथा सुक्ष्म योजना अद्यावधिक गोष्ठी	१४,००
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, संखुवासभा संखुवासभा	२२५२२	खोप सेवा संचालन तथा सरसफाई प्रवर्द्धनमा संलग्न स्वास्थ्यकर्मीको दक्षता वृद्धि, ज्ञानसीप अद्यावधिक गर्न स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई पूर्ण खोप सुनिश्चितता एवं सुक्ष्म योजना तयारी प्रक्रिया, शुन्य खोप र डूप आउट बच्चाको पहिचान, कोल्डचेन व्यवस्थापन, ए.ई.एफ.आई, सर्भिलेन्स, र सरसफाई प्रवर्द्धन सम्बन्धि २ दिने पूर्णताजगी तालिम	१४,००
३७०९११२२	जिल्ला अस्पताल, उदयपुर, गाइघाट उदयपुर	२२५२२	प्रदेश तर्फ अस्पतालमा मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	२,५५,००
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, पाँचथर पाँचथर	२२५२२	परिवार नियोजन र किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	८,९६
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, पाँचथर पाँचथर	२२५२२	नियमित खोप सेवा र आकस्मिक अवस्थामा प्रदेश तथा जिल्लाबाट भ्याक्सिन, खोप सामग्री र खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धनसँग सम्बन्धित अन्य सामग्रीको व्यवस्थापन, वितरण तथा ढुवानी खर्च	२२,२०
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, संखुवासभा संखुवासभा	२२५२२	खोप तथा पूर्ण खोपको बारेमा जनचेतना बढाई खोप उपयोग वृद्धिको लागि स्थानिय भाषामा शैक्षिक सामाग्री (खोप सम्बन्धि सन्देश मुलक ब्रोसुर, पम्प्लेट, खोप तालिका, खोप मौज्जात नियन्त्रण रजिष्टर, सुक्ष्म योजना फारम तथा खोप अनुगमन चार्ट र खोपसँग सम्बन्धित अन्य सामग्री आदि) छपाई तथा वितरण ७७ जिल्ला	१,००
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	नियमित खोप सेवा र आकस्मिक अवस्थामा प्रदेश तथा जिल्लाबाट भ्याक्सिन, खोप सामग्री र खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धनसँग सम्बन्धित अन्य सामग्रीको व्यवस्थापन, वितरण तथा ढुवानी खर्च	२०,०२
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	परिवार नियोजन र किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	८,७२
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत MNH कार्यक्रम	५०,५०
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	जिल्लातहमा नियमित खोप कार्यक्रम तथा सरसफाई प्रवर्द्धनको समीक्षा तथा सुक्ष्म योजना अद्यावधिक गोष्ठी	११,२०
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	कोभिड१९ खोप बुस्टर मात्रा तथा आकस्मिक अवस्थामा विपद व्यवस्थापनको लागि आवश्यक महामारी व्यवस्थापन, महामारी प्रतिकार्य खोप अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च आदि	२५,७७
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	खोप महिनामा मध्यम तथा न्यून जोखिम भएका ६३३ स्थानिय तहहरूमा शून्य डोज, डूप आउट र छुट बालबालिका खोप सेवा संचालनको लागि खोप दिने स्वास्थ्यकर्मी परिचालन	२,१०
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, उदयपुर उदयपुर	२२५२२	पूर्णखोप घोषणा तथा सुनिश्चितताको लागि घरधुरी सर्वेक्षण, वार्ड प्रमाणीकरण, तथा उत्कृष्ट खोप सेवा प्रवाह गर्ने खोप दिने स्वास्थ्यकर्मीलारइ सम्मान	५,२८
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, उदयपुर उदयपुर	२२५२२	खोप सेवा संचालन तथा सरसफाई प्रवर्द्धनमा संलग्न स्वास्थ्यकर्मीको दक्षता वृद्धि, ज्ञानसीप अद्यावधिक गर्न स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई पूर्ण खोप सुनिश्चितता एवं सुक्ष्म योजना तयारी प्रक्रिया, शुन्य खोप र डूप आउट बच्चाको पहिचान, कोल्डचेन व्यवस्थापन, ए.ई.एफ.आई, सर्भिलेन्स, र सरसफाई प्रवर्द्धन सम्बन्धि २ दिने पूर्णताजगी तालिम	१५,००
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, उदयपुर उदयपुर	२२५२२	खोप तथा पूर्ण खोपको बारेमा जनचेतना बढाई खोप उपयोग वृद्धिको लागि स्थानिय भाषामा शैक्षिक सामाग्री (खोप सम्बन्धि सन्देश मुलक ब्रोसुर, पम्प्लेट, खोप तालिका, खोप मौज्जात नियन्त्रण रजिष्टर, सुक्ष्म योजना फारम तथा खोप अनुगमन चार्ट र खोपसँग सम्बन्धित अन्य सामग्री आदि) छपाई तथा वितरण ७७ जिल्ला	१,००
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, पाँचथर पाँचथर	२२५२२	एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरुवातको लागि कार्यक्रम संचालन निर्देशिका उल्लेख भए बमोजिम (सुक्ष्म योजना, अभिमुखिकरण, समन्वय समिति बैठक, जनशक्ती परिचालन, सुपरिवेक्षण तथा अनुगमन तथा व्यवस्थापन खर्च आदि)	१९,०८

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, इलाम इलाम	२२५२२	जिल्लातहमा नियमित खोप कार्यक्रम तथा सरसफाई प्रवर्द्धनको समीक्षा तथा सुक्ष्म योजना अघ्यावधिक गोष्ठी	१६,२३
३७०९११२२	प्रदेश स्वास्थ्य तालिम केन्द्र धनकुटा	२२५२२	पोषण कार्यक्रम	५,००
३७०९११२२	प्रादेशिक अस्पताल, भद्रपुर झापा	२२५२२	परिवार नियोजन र किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	३,६०
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, झापा झापा	२२५२२	खोप महिनामा मध्यम तथा न्यून जोखिम भएका ६३३ स्थानिय तहहरूमा शून्य डोज, ड्रप आउट र छुट बालबालिका खोप सेवा सोचालनको लागि खोप दिने स्वास्थ्यकर्मी परिचालन	२,४५
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, झापा झापा	२२५२२	कोभिड१९, खोप बुस्टर मात्रा तथा आकस्मिक अवस्थामा विपद व्यवस्थापनको लागि आवश्यक महामारी व्यवस्थापन, महामारी प्रतिकार्य खोप अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च आदि	७१,६०
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, झापा झापा	२२५२२	जिल्लातहमा नियमित खोप कार्यक्रम तथा सरसफाई प्रवर्द्धनको समीक्षा तथा सुक्ष्म योजना अघ्यावधिक गोष्ठी	१४,००
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, झापा झापा	२२५२२	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत MNH कार्यक्रम	५३,०१
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, झापा झापा	२२५२२	परिवार नियोजन र किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	१८,१६
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, झापा झापा	२२५२२	नियमित खोप सेवा र आकस्मिक अवस्थामा प्रदेश तथा जिल्लाबाट भ्याक्सिन, खोप सामग्री र खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धनसँग सम्बन्धित अन्य सामग्रीको व्यवस्थापन, वितरण तथा ढुवानी खर्च	१९,३१
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, झापा झापा	२२५२२	एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरुवातको लागि कार्यक्रम संचालन निर्देशिकामा उल्लेख भए बमोजिम (सुक्ष्म योजना, अभिमुखिकरण, समन्वय समिति बैठक, जनशक्ती परिचालन, सुपरिवेक्षण तथा अनुगमन तथा व्यवस्थापन खर्च आदि)	३७,००
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, झापा झापा	२२५२२	खोप महिनामा पहिचान गरिएका २४ उच्च जोखिममा रहेका जिल्लाहरूका सहरी क्षेत्र/विशेष समुदाय/उद्योग र निर्माण स्थल/समुदायहरू तथा सीमा क्षेत्रमा FCHV परिचालन गरी शून्य डोज र खोप छुट बालबालिकाहरूको पहिचान गरी खोप लगाउने व्यवस्थाको साथै खोप लगाएको सुनिश्चित गर्ने	५,२४
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, झापा झापा	२२५२२	खोप तथा पूर्ण खोपको बारेमा जनचेतना बढाई खोप उपयोग बृद्धिको लागि स्थानिय भाषामा शैक्षिक सामाग्री (खोप सम्बन्धि सन्देश मुलक ब्रोसुर, पम्पलेट, खोप तालिका, खोप मौज्जात नियन्त्रण रजिष्टर, सुक्ष्म योजना फारम तथा खोप अनुगमन चार्ट र खोपसँग सम्बन्धित अन्य सामग्री आदि) छुपाई तथा वितरण ७७ जिल्ला	१,००
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, झापा झापा	२२५२२	खोप सेवा संचालन तथा सरसफाई प्रवर्द्धनमा संलग्न स्वास्थ्यकर्मीको दक्षता वृद्धि, ज्ञानसीप अघ्यावधिक गर्न स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई पूर्ण खोप सुनिश्चितता एवं सुक्ष्म योजना तयारी प्रक्रिया, शून्य खोप र ड्रप आउट बच्चाको पहिचान, कोल्डचेन व्यवस्थापन, ए.ई.एफ.आई, सर्भिलेन्स, र सरसफाई प्रवर्द्धन सम्बन्धि २ दिने पूर्णताजगी तालिम	१३,००
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, झापा झापा	२२५२२	पूर्णखोप घोषणा तथा सुनिश्चितताको लागि घरधुरी सर्वेक्षण, वार्ड प्रमाणीकरण, तथा उत्कृष्ट खोप सेवा प्रवाह गर्ने खोप दिने स्वास्थ्यकर्मीलार्इ सम्मान	१०,०६
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, झापा झापा	२२५२२	एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरुवात को लागि कार्यक्रम संचालन निर्देशिकामा उल्लेख भए बमोजिम (ए.र.इ.एफ.आर.इ. व्यवस्थापन, थप खोप केन्द्र सञ्चालन, सामाजिक परिचालन तथा अन्य व्यवस्थापन खर्च आदि)	२१,१३
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, झापा झापा	२२५२२	खोप महिनामा मध्यम तथा न्यून जोखिम भएका ६३३ स्थानिय तहहरूमा शून्य डोज, ड्रप आउट र छुट बालबालिका पहिचानको लागि महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंसेविका परिचालन	४,००
३७०९११२२	प्रादेशिक अस्पताल, भद्रपुर झापा	२२५२२	कुपोषण व्यवस्थापनको लागि पोषण पुनास्थापन केन्द्र संचालन	४५,००
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, झापा झापा	२२५२२	पोषण कार्यक्रम	२४,४०

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, इलाम इलाम	२२५२२	खोप तथा पूर्ण खोपको बारेमा जनचेतना बढाई खोप उपयोग बृद्धिको लागि स्थानिय भाषामा शैक्षिक सामाग्री (खोप सम्बन्धि सन्देश मुलक ब्रोसुर, पम्पलेट, खोप तालिका, खोप मौज्जात नियन्त्रण रजिष्टर, सुक्ष्म योजना फारम तथा खोप अनुगमन चार्ट र खोपसँग सम्बन्धित अन्य सामाग्री आदि) छपाई तथा वितरण ७७ जिल्ला	१,००
३७०९११२२	प्रादेशिक अस्पताल, भद्रपुर झापा	२२५२२	प्रजनन् स्वास्थ्य रूग्णता सेवा	६,००
३७०९११२२	प्रादेशिक अस्पताल, भद्रपुर झापा	२२५२२	प्रदेश तर्फ अस्पतालमा मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	१,५०,००
३७०९११२२	प्रादेशिक अस्पताल, भद्रपुर झापा	२२५२२	अस्पताल मार्फत MNH कार्यक्रम संचालन	६९,४३
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, इलाम इलाम	२२५२२	एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरुवातको लागि कार्यक्रम संचालन निर्देशिकाका उल्लेख भए बमोजिम (सुक्ष्म योजना, अभिमुखिकरण, समन्वय समिति बैठक, जनशक्ती परिचालन, सुपरिवेक्षण तथा अनुगमन तथा व्यवस्थापन खर्च आदि)	२४,३२
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, इलाम इलाम	२२५२२	नियमित खोप सेवा र आकस्मिक अवस्थामा प्रदेश तथा जिल्लाबाट भ्याक्सिन, खोप सामग्री र खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धनसँग सम्बन्धित अन्य सामाग्रीको व्यवस्थापन, वितरण तथा ढुवानी खर्च	२७,६०
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, इलाम इलाम	२२५२२	परिवार नियोजन र किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	९,४४
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, इलाम इलाम	२२५२२	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत MNH कार्यक्रम	५१,५१
३७०९११२२	जिल्ला अस्पताल, इलाम इलाम	२२५२२	परिवार नियोजन र किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	२,७२
३७०९११२२	जिल्ला अस्पताल, इलाम इलाम	२२५२२	प्रदेश तर्फ अस्पतालमा मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	१,००,००
३७०९११२२	जिल्ला अस्पताल, इलाम इलाम	२२५२२	अस्पताल मार्फत MNH कार्यक्रम संचालन	२९,०४
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, इलाम इलाम	२२५२२	पोषण कार्यक्रम	२०,६४
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, इलाम इलाम	२२५२२	खोप महिनामा मध्यम तथा न्यून जोखिम भएका ६३३ स्थानिय तहहरूमा शून्य डोज, ड्रप आउट र छुट बालबालिका खोप सेवा सोचालनको लागि खोप दिने स्वास्थ्यकर्मी परिचालन	३,००
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, झापा झापा	२२५२२	तरारइ तथा भित्रि मधेशका जिल्लाहरूमा खोप सेवाको पहुँचबाट टाढा रहेका बस्ती, समुदाय, वर्ग (धार्मिक स्कुल/विशेष स्कुल/अनाथलय/विशेष समूह तथा वर्ग/कलकारखाना तथा इट्टा भट्टा/सिमान्तकृत समुदाय/छुट समुदाय) हरूमा प्रत्येक बडामा मासिक थप खोप सेसन सञ्चालन	१७,३०
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, इलाम इलाम	२२५२२	खोप सेवा संचालन तथा सरसफाई प्रवर्द्धनमा संलग्न स्वास्थ्यकर्मीको दक्षता बृद्धि, ज्ञानसीप अद्यावधिक गर्न स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई पूर्ण खोप सुनिश्चितता एवं सुक्ष्म योजना तयारी प्रक्रिया, शून्य खोप र ड्रप आउट बच्चाको पहिचान, कोल्डचेन व्यवस्थापन, ए.ई.एफ.आई, सर्भिलेन्स, र सरसफाई प्रवर्द्धन सम्बन्धि २ दिने पूर्णताजगी तालिम	१५,१४
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, संखुवासभा संखुवासभा	२२५२२	जिल्लातहमा नियमित खोप कार्यक्रम तथा सरसफाई प्रवर्द्धनको समीक्षा तथा सुक्ष्म योजना अद्यावधिक गोष्ठी	१५,००
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, तेहथुम तेहथुम	२२५२२	खोप महिनामा मध्यम तथा न्यून जोखिम भएका ६३३ स्थानिय तहहरूमा शून्य डोज, ड्रप आउट र छुट बालबालिका खोप सेवा सोचालनको लागि खोप दिने स्वास्थ्यकर्मी परिचालन	२,००
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, संखुवासभा संखुवासभा	२२५२२	कोभिड१९ खोप बुस्टर मात्रा तथा आकस्मिक अवस्थामा विपद व्यवस्थापनको लागि आवश्यक महामारी व्यवस्थापन, महामारी प्रतिकार्य खोप अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च आदि	३१,७३
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, संखुवासभा संखुवासभा	२२५२२	खोप महिनामा मध्यम तथा न्यून जोखिम भएका ६३३ स्थानिय तहहरूमा शून्य डोज, ड्रप आउट र छुट बालबालिका खोप सेवा सोचालनको लागि खोप दिने स्वास्थ्यकर्मी परिचालन	३,००
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, संखुवासभा संखुवासभा	२२५२२	पोषण कार्यक्रम	१८,६४

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७०९११२२	जिल्ला अस्पताल, संखुवासभा, खाँदवारी संखुवासभा	२२५२२	अस्पताल मार्फत MNH कार्यक्रम संचालन	३७,२४
३७०९११२२	जिल्ला अस्पताल, संखुवासभा, खाँदवारी संखुवासभा	२२५२२	प्रदेश तर्फ अस्पतालमा मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	१,१५,००
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, इलाम इलाम	२२५२२	कोभिड१९ खोप बुस्टर मात्रा तथा आकस्मिक अवस्थामा विपद व्यवस्थापनको लागि आवश्यक महामारी व्यवस्थापन, महामारी प्रतिकार्य खोप अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च आदि	३६,५०
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, पाँचथर पाँचथर	२२५२२	खोप सेवा संचालन तथा सरसफाई प्रवर्द्धनमा संलग्न स्वास्थ्यकर्मीको दक्षता वृद्धि, ज्ञानसीप अद्यावधिक गर्न स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई पूर्ण खोप सुनिश्चितता एवं सुक्ष्म योजना तयारी प्रक्रिया, शुन्य खोप र ड्रप आउट बच्चाको पहिचान, कोल्डचेन व्यवस्थापन, ए.ई.एफ.आई, सर्भिलेन्स, र सरसफाई प्रवर्द्धन सम्बन्धि २ दिने पुर्नताजगी तालिम	१३,००
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, पाँचथर पाँचथर	२२५२२	पूर्णखोप घोषणा तथा सुनिश्चितताको लागि घरघुरी सर्वेक्षण, वार्ड प्रमाणीकरण, तथा उत्कृष्ट खोप सेवा प्रवाह गर्ने खोप दिने स्वास्थ्यकर्मीलाई सम्मान	४,३२
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, पाँचथर पाँचथर	२२५२२	एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरुवात को लागि कार्यक्रम संचालन निर्देशिकामा उल्लेख भए बमोजिम (ए.रड.एफ.आरड. व्यवस्थापन, थप खोप केन्द्र सञ्चालन, सामाजिक परिचालन तथा अन्य व्यवस्थापन खर्च आदि)	१२,५०
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, पाँचथर पाँचथर	२२५२२	खोप महिनामा मध्यम तथा न्यून जोखिम भएका ६३३ स्थानिय तहहरूमा शून्य डोज, ड्रप आउट र छुट बालबालिका पहिचानको लागि महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंसेविका परिचालन	३,२०
३७०९११२२	जिल्ला अस्पताल, तेह्रथुम तेह्रथुम	२२५२२	प्रदेश तर्फ अस्पतालमा मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	३७,००
३७०९११२२	जिल्ला अस्पताल, तेह्रथुम तेह्रथुम	२२५२२	अस्पताल मार्फत MNH कार्यक्रम संचालन	२४,३७
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, तेह्रथुम तेह्रथुम	२२५२२	पोषण कार्यक्रम	१५,६४
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, तेह्रथुम तेह्रथुम	२२५२२	कोभिड१९ खोप बुस्टर मात्रा तथा आकस्मिक अवस्थामा विपद व्यवस्थापनको लागि आवश्यक महामारी व्यवस्थापन, महामारी प्रतिकार्य खोप अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च आदि	१९,१५
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, इलाम इलाम	२२५२२	पूर्णखोप घोषणा तथा सुनिश्चितताको लागि घरघुरी सर्वेक्षण, वार्ड प्रमाणीकरण, तथा उत्कृष्ट खोप सेवा प्रवाह गर्ने खोप दिने स्वास्थ्यकर्मीलाई सम्मान	६,२८
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, तेह्रथुम तेह्रथुम	२२५२२	जिल्लातहमा नियमित खोप कार्यक्रम तथा सरसफाई प्रवर्द्धनको समीक्षा तथा सुक्ष्म योजना अद्यावधिक गोष्ठी	१०,४५
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, तेह्रथुम तेह्रथुम	२२५२२	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत MNH कार्यक्रम	५०,५०
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, तेह्रथुम तेह्रथुम	२२५२२	परिवार नियोजन र किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	८,४८
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, तेह्रथुम तेह्रथुम	२२५२२	नियमित खोप सेवा र आकस्मिक अवस्थामा प्रदेश तथा जिल्लाबाट भ्याक्सिन, खोप सामग्री र खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धनसँग सम्बन्धित अन्य सामग्रीको व्यवस्थापन, वितरण तथा ढुवानी खर्च	१६,८०
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, तेह्रथुम तेह्रथुम	२२५२२	एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरुवातको लागि कार्यक्रम संचालन निर्देशिकामा उल्लेख भए बमोजिम (सुक्ष्म योजना, अभिमुखिकरण, समन्वय समिति बैठक, जनशक्ती परिचालन, सुपरिवेक्षण तथा अनुगमन तथा व्यवस्थापन खर्च आदि)	१३,००
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, तेह्रथुम तेह्रथुम	२२५२२	खोप तथा पूर्ण खोपको बारेमा जनचेतना बढाई खोप उपयोग वृद्धिको लागि स्थानिय भाषामा शैक्षिक सामाग्री (खोप सम्बन्धि सन्देश मुलक ब्रोसुर, पम्पलेट, खोप तालिका, खोप मौज्जात नियन्त्रण रजिष्टर, सुक्ष्म योजना फारम तथा खोप अनुगमन चार्ट र खोपसँग सम्बन्धित अन्य सामग्री आदि) छुपाई तथा वितरण ७७ जिल्ला	१,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, तेह्रथुम तेह्रथुम	२२५२२	खोप सेवा संचालन तथा सरसफाई प्रवर्द्धनमा संलग्न स्वास्थ्यकर्मीको दक्षता वृद्धि, ज्ञानसीप अद्यावधिक गर्न स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई पूर्ण खोप सुनिश्चितता एवं सुक्ष्म योजना तयारी प्रक्रिया, शुन्य खोप र ड्रप आउट बच्चाको पहिचान, कोल्डचेन व्यवस्थापन, ए.ई.एफ.आई, सर्भिलेन्स, र सरसफाई प्रवर्द्धन सम्बन्धि २ दिने पूर्वताजगी तालिम	१०,००
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, उदयपुर उदयपुर	२२५२२	पोषण कार्यक्रम	१७,१६
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, तेह्रथुम तेह्रथुम	२२५२२	पूर्णखोप घोषणा तथा सुनिश्चितताको लागि घरधुरी सर्वेक्षण, वार्ड प्रमाणीकरण, तथा उत्कृष्ट खोप सेवा प्रवाह गर्ने खोप दिने स्वास्थ्यकर्मीलाई सम्मान	४,००
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, तेह्रथुम तेह्रथुम	२२५२२	एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरुवात को लागि कार्यक्रम संचालन निर्देशिका उल्लेख भए बमोजिम (ए.र.इ.एफ.आर.इ. व्यवस्थापन, थप खोप केन्द्र सञ्चालन, सामाजिक परिचालन तथा अन्य व्यवस्थापन खर्च आदि)	९,७५
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, तेह्रथुम तेह्रथुम	२२५२२	खोप महिनामा मध्यम तथा न्यून जोखिम भएका ६३३ स्थानिय तहहरूमा शून्य डोज, ड्रप आउट र छुट बालबालिका पहिचानको लागि महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंसेविका परिचालन	२,४०
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, इलाम इलाम	२२५२२	खोप महिनामा मध्यम तथा न्यून जोखिम भएका ६३३ स्थानिय तहहरूमा शून्य डोज, ड्रप आउट र छुट बालबालिका पहिचानको लागि महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंसेविका परिचालन	४,००
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, इलाम इलाम	२२५२२	एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरुवात को लागि कार्यक्रम संचालन निर्देशिका उल्लेख भए बमोजिम (ए.र.इ.एफ.आर.इ. व्यवस्थापन, थप खोप केन्द्र सञ्चालन, सामाजिक परिचालन तथा अन्य व्यवस्थापन खर्च आदि)	१५,९४
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, पाँचथर पाँचथर	२२५२२	खोप तथा पूर्ण खोपको बारेमा जनचेतना बढाई खोप उपयोग वृद्धिको लागि स्थानिय भाषामा शैक्षिक सामाग्री (खोप सम्बन्धि सन्देश मुलक ब्रोसुर, पम्पलेट, खोप तालिका, खोप मौज्जात नियन्त्रण रजिष्टर, सुक्ष्म योजना फारम तथा खोप अनुगमन चार्ट र खोपसँग सम्बन्धित अन्य सामाग्री आदि) छपाई तथा वितरण ७७ जिल्ला	१,००
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, संखुवासभा संखुवासभा	२२५२२	एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरुवातको लागि कार्यक्रम संचालन निर्देशिका उल्लेख भए बमोजिम (सुक्ष्म योजना, अभिमुखिकरण, समन्वय समिति बैठक, जनशक्ती परिचालन, सुपरिवेक्षण तथा अनुगमन तथा व्यवस्थापन खर्च आदि)	२७,४२
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, संखुवासभा संखुवासभा	२२५२२	नियमित खोप सेवा र आकस्मिक अवस्थामा प्रदेश तथा जिल्लाबाट भ्याक्सिन, खोप सामग्री र खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धनसँग सम्बन्धित अन्य सामाग्रीको व्यवस्थापन, वितरण तथा ढुवानी खर्च	२०,५५
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	२२५२२	पोषण कार्यक्रम	१७,९२
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	२२५२२	प्रजनन स्वास्थ्य रूग्णता सेवा	८,००
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	२२५२२	परिवार नियोजन र किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	७,४०
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	२२५२२	हिमाली जिल्लाका स्थानिय तहहरूले त्रैमासिक रूपमा घुम्ती खोप सेसन सञ्चालन	६,०५
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	२२५२२	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत MNH कार्यक्रम	२२,५०
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	२२५२२	जिल्लातहमा नियमित खोप कार्यक्रम तथा सरसफाई प्रवर्द्धनको समीक्षा तथा सुक्ष्म योजना अध्यावधिक गोष्ठी	९,३३
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	२२५२२	कोभिड१९ खोप बुस्टर मात्रा तथा आकस्मिक अवस्थामा विपद व्यवस्थापनको लागि आवश्यक महामारी व्यवस्थापन, महामारी प्रतिकार्य खोप अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च आदि	२६,३९
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	२२५२२	खोप महिनामा मध्यम तथा न्यून जोखिम भएका ६३३ स्थानिय तहहरूमा शून्य डोज, ड्रप आउट र छुट बालबालिका खोप सेवा संचालनको लागि खोप दिने स्वास्थ्यकर्मी परिचालन	२,१४
३७०९११२२	जिल्ला अस्पताल, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	२२५२२	अस्पताल मार्फत MNH कार्यक्रम संचालन	३४,२६

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, भोजपुर भोजपुर	२२५२२	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत MNH कार्यक्रम	५०,५०
३७०९११२२	जिल्ला अस्पताल, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	२२५२२	प्रदेश तर्फ अस्पतालमा मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	६५,००
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	२२५२२	खोप महिनामा मध्यम तथा न्यून जोखिम भएका ६३३ स्थानिय तहहरूमा शून्य डोज, ड्रप आउट र छुट बालबालिका पहिचानको लागि महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंसेविका परिचालन	३,२०
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	२२५२२	एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरुवात को लागि कार्यक्रम संचालन निर्देशिका उल्लेख भए बमोजिम (ए.र.इ.एफ.आर.इ. व्यवस्थापन, थप खोप केन्द्र सञ्चालन, सामाजिक परिचालन तथा अन्य व्यवस्थापन खर्च आदि)	११,३०
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	२२५२२	पूर्णखोप घोषणा तथा सुनिश्चितताको लागि घरघुरी सर्वेक्षण, वाई प्रमाणीकरण, तथा उत्कृष्ट खोप सेवा प्रवाह गर्ने खोप दिने स्वास्थ्यकर्मीलारइ सम्मान	४,३२
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	२२५२२	खोप सेवा संचालन तथा सरसफाई प्रवर्द्धनमा संलग्न स्वास्थ्यकर्मीको दक्षता वृद्धि, ज्ञानसीप अद्यावधिक गर्न स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई पूर्ण खोप सुनिश्चितता एवं सुक्ष्म योजना तयारी प्रक्रिया, शुन्य खोप र ड्रप आउट बच्चाको पहिचान, कोल्डचेन व्यवस्थापन, ए.ई.एफ.आई, सर्भिलेन्स, र सरसफाई प्रवर्द्धन सम्बन्धि २ दिने पूर्णताजगी तालिम	१२,००
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	२२५२२	खोप तथा पूर्ण खोपको बारेमा जनचेतना बढाई खोप उपयोग वृद्धिको लागि स्थानिय भाषामा शैक्षिक सामाग्री (खोप सम्बन्धि सन्देश मुलक ब्रोसुर, पम्प्लेट, खोप तालिका, खोप मौज्दात नियन्त्रण रजिष्टर, सुक्ष्म योजना फारम तथा खोप अनुगमन चार्ट र खोपसँग सम्बन्धित अन्य सामाग्री आदि) छपाई तथा वितरण ७७ जिल्ला	१,००
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	२२५२२	एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरुवातको लागि कार्यक्रम संचालन निर्देशिका उल्लेख भए बमोजिम (सुक्ष्म योजना, अभिमुखिकरण, समन्वय समिति बैठक, जनशक्ती परिचालन, सुपरिवेक्षण तथा अनुगमन तथा व्यवस्थापन खर्च आदि)	१९,००
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	२२५२२	नियमित खोप सेवा र आकस्मिक अवस्थामा प्रदेश तथा जिल्लाबाट भ्याक्सिन, खोप सामग्री र खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धनसँग सम्बन्धित अन्य सामाग्रीको व्यवस्थापन, वितरण तथा ढुवानी खर्च	१६,८०
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, भोजपुर भोजपुर	२२५२२	परिवार नियोजन र किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	८,८८
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, भोजपुर भोजपुर	२२५२२	जिल्लातहमा नियमित खोप कार्यक्रम तथा सरसफाई प्रवर्द्धनको समीक्षा तथा सुक्ष्म योजना अद्यावधिक गोष्ठी	२१,२६
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	२२५२२	परिवार नियोजन र किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	६,९६
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	२२५२२	एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरुवात को लागि कार्यक्रम संचालन निर्देशिका उल्लेख भए बमोजिम (ए.र.इ.एफ.आर.इ. व्यवस्थापन, थप खोप केन्द्र सञ्चालन, सामाजिक परिचालन तथा अन्य व्यवस्थापन खर्च आदि)	१२,६८
३७०९११२२	जिल्ला अस्पताल, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	२२५२२	कुपोषण व्यवस्थापनको लागि पोषण पुनास्थार्पन केन्द्र संचालन	३०,००
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, पाँचथर पाँचथर	२२५२२	कोभिड१९ खोप वुस्टर मात्रा तथा आकस्मिक अवस्थामा विपद व्यवस्थापनको लागि आवश्यक महामारी व्यवस्थापन, महामारी प्रतिकार्य खोप अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च आदि	२६,९५
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, पाँचथर पाँचथर	२२५२२	खोप महिनामा मध्यम तथा न्यून जोखिम भएका ६३३ स्थानिय तहहरूमा शून्य डोज, ड्रप आउट र छुट बालबालिका खोप सेवा सोचालनको लागि खोप दिने स्वास्थ्यकर्मी परिचालन	२,१०
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, पाँचथर पाँचथर	२२५२२	पोषण कार्यक्रम	१७,१६
३७०९११२२	जिल्ला अस्पताल, पाँचथर पाँचथर	२२५२२	अस्पताल मार्फत MNH कार्यक्रम संचालन	२८,६२

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७०९११२२	जिल्ला अस्पताल, पाँचथर पाँचथर	२२५२२	प्रदेश तर्फ अस्पतालमा मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	१,०२,००
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	२२५२२	खोप महिनामा मध्यम तथा न्यून जोखिम भएका ६३३ स्थानिय तहहरूमा शून्य डोज, ड्रप आउट र छुट बालबालिका पहिचानको लागि महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंसेविका परिचालन	४,००
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	२२५२२	पूर्णखोप घोषणा तथा सुनिश्चितताको लागि घरधुरी सर्वेक्षण, वाई प्रमाणीकरण, तथा उत्कृष्ट खोप सेवा प्रवाह गर्ने खोप दिने स्वास्थ्यकर्मीलार्इ सम्मान	५,००
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, भोजपुर भोजपुर	२२५२२	कोभिड१९ खोप बुस्टर मात्रा तथा आकस्मिक अवस्थामा बिपद व्यवस्थापनको लागि आवश्यक महामारी व्यवस्थापन, महामारी प्रतिकार्य खोप अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च आदि	३२,९१
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरूवातको लागि कार्यक्रम संचालन निर्देशिकामा उल्लेख भए बमोजिम (सुक्ष्म योजना, अभिमुखिकरण, समन्वय समिति बैठक, जनशक्ती परिचालन, सुपरिवेक्षण तथा अनुगमन तथा व्यवस्थापन खर्च आदि)	१८,००
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	२२५२२	खोप तथा पूर्ण खोपको बारेमा जनचेतना बढाई खोप उपयोग बृद्धिको लागि स्थानिय भाषामा शैक्षिक सामाग्री (खोप सम्बन्धि सन्देश मुलक ब्रोसुर, पम्प्लेट, खोप तालिका, खोप मौज्जात नियन्त्रण रजिष्टर, सुक्ष्म योजना फारम तथा खोप अनुगमन चार्ट र खोपसँग सम्बन्धित अन्य सामाग्री आदि) छपाई तथा वितरण ७७ जिल्ला	१,००
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	२२५२२	एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरूवातको लागि कार्यक्रम संचालन निर्देशिकामा उल्लेख भए बमोजिम (सुक्ष्म योजना, अभिमुखिकरण, समन्वय समिति बैठक, जनशक्ती परिचालन, सुपरिवेक्षण तथा अनुगमन तथा व्यवस्थापन खर्च आदि)	२२,००
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	२२५२२	नियमित खोप सेवा र आकस्मिक अवस्थामा प्रदेश तथा जिल्लाबाट भ्याक्सिन, खोप सामग्री र खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धनसँग सम्बन्धित अन्य सामाग्रीको व्यवस्थापन, वितरण तथा ढुवानी खर्च	२६,५४
३७०९११२२	जिल्ला अस्पताल, भोजपुर भोजपुर	२२५२२	प्रदेश तर्फ अस्पतालमा मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	५२,००
३७०९११२२	जिल्ला अस्पताल, भोजपुर भोजपुर	२२५२२	अस्पताल मार्फत MNH कार्यक्रम संचालन	२४,३७
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, भोजपुर भोजपुर	२२५२२	पोषण कार्यक्रम	१७,९२
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, भोजपुर भोजपुर	२२५२२	खोप महिनामा मध्यम तथा न्यून जोखिम भएका ६३३ स्थानिय तहहरूमा शून्य डोज, ड्रप आउट र छुट बालबालिका खोप सेवा सोचालनको लागि खोप दिने स्वास्थ्यकर्मी परिचालन	३,००
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	२२५२२	प्रजनन् स्वास्थ्य रूग्णता सेवा	८,००
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	२२५२२	हिमाली जिल्लाका स्थानिय तहहरूले त्रैमासिक रूपमा घुम्ती खोप सेसन सञ्चालन	५,३८
३७०९११२२	जिल्ला अस्पताल, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	२२५२२	अस्पताल मार्फत MNH कार्यक्रम संचालन	१६,५८
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	२२५२२	एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरूवातको लागि कार्यक्रम संचालन निर्देशिकामा उल्लेख भए बमोजिम (सुक्ष्म योजना, अभिमुखिकरण, समन्वय समिति बैठक, जनशक्ती परिचालन, सुपरिवेक्षण तथा अनुगमन तथा व्यवस्थापन खर्च आदि)	३२,००
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	२२५२२	प्रजनन् स्वास्थ्य रूग्णता सेवा	४५,००
३७०९११२२	जिल्ला अस्पताल, खोटाङ खोटाङ	२२५२२	कुपोषण व्यवस्थापनको लागि पोषण पुनास्थार्पन केन्द्र संचालन	२०,००
३७०९११२२	जिल्ला अस्पताल, खोटाङ खोटाङ	२२५२२	प्रदेश तर्फ अस्पतालमा मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	४९,००
३७०९११२२	जिल्ला अस्पताल, खोटाङ खोटाङ	२२५२२	अस्पताल मार्फत MNH कार्यक्रम संचालन	२९,३७
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, खोटाङ खोटाङ	२२५२२	परिवार नियोजन र किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	९,४४

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	२२५२२	महानगर/उपमहानगरपालिकाका हरेक वडाहरूमा प्रत्येक महिनाको एउटा शनिवार स्वास्थ्य संस्थामा नियमित खोप सेसन सञ्चालन	९,१२
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	२२५२२	नियमित खोप सेवा र आकस्मिक अवस्थामा प्रवेश तथा जिल्लाबाट भ्याक्सिन, खोप सामग्री र खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धनसँग सम्बन्धित अन्य सामग्रीको व्यवस्थापन, वितरण तथा ढुवानी खर्च	२०,४८
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	२२५२२	खोप महिनामा पहिचान गरिएका २४ उच्च जोखिममा रहेका जिल्लाहरूका सहरी क्षेत्र/विशेष समुदाय/उद्योग र निर्माण स्थल/समुदायहरू तथा सीमा क्षेत्रमा FCHV परिचालन गरी शून्य डोज र खोप छुट बालबालिकाहरूको पहिचान गरी खोप लगाउने व्यवस्थाको साथै खोप लगाएको सुनिश्चित गर्ने	६,३६
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	२२५२२	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत MNH कार्यक्रम	१७,०१
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	२२५२२	खोप तथा पूर्ण खोपको बारेमा जनचेतना बढाई खोप उपयोग बृद्धिको लागि स्थानिय भाषामा शैक्षिक सामग्री (खोप सम्बन्धि सन्देश मुलक ब्रोसुर, पम्पलेट, खोप तालिका, खोप मौज्दात नियन्त्रण रजिष्टर, सुक्ष्म योजना फारम तथा खोप अनुगमन चार्ट र खोपसँग सम्बन्धित अन्य सामग्री आदि) छपाई तथा वितरण ७७ जिल्ला	१,००
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	२२५२२	खोप सेवा संचालन तथा सरसफाई प्रवर्द्धनमा संलग्न स्वास्थ्यकर्मीको दक्षता बृद्धि, ज्ञानसीप अद्यावधिक गर्न स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई पूर्ण खोप सुनिश्चितता एवं सुक्ष्म योजना तयारी प्रक्रिया, शून्य खोप र ड्रप आउट बच्चाको पहिचान, कोल्डचेन व्यवस्थापन, ए.ई.एफ.आई, सर्भिलेन्स, र सरसफाई प्रवर्द्धन सम्बन्धि २ दिने पूर्णताजगी तालिम	१३,००
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	२२५२२	पूर्णखोप घोषणा तथा सुनिश्चितताको लागि घरधुरी सर्वेक्षण, वाई प्रमाणीकरण, तथा उत्कृष्ट खोप सेवा प्रवाह गर्ने खोप दिने स्वास्थ्यकर्मीलाई सम्मान	१०,००
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	२२५२२	एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरुवात को लागि कार्यक्रम संचालन निर्देशिकाका उल्लेख भए बमोजिम (ए.रू.एफ.आर.डू. व्यवस्थापन, थप खोप केन्द्र सञ्चालन, सामाजिक परिचालन तथा अन्य व्यवस्थापन खर्च आदि)	१९,८७
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	२२५२२	खोप महिनामा मध्यम तथा न्यून जोखिम भएका ६३३ स्थानिय तहहरूमा शून्य डोज, ड्रप आउट र छुट बालबालिका पहिचानको लागि महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंसेविका परिचालन	३,००
३७०९११२२	जिल्ला अस्पताल, सुनसरी, इनरुवा सुनसरी	२२५२२	परिवार नियोजन र किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	३,६०
३७०९११२२	जिल्ला अस्पताल, सुनसरी, इनरुवा सुनसरी	२२५२२	प्रदेश तर्फ अस्पतालमा मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	१,५५,००
३७०९११२२	जिल्ला अस्पताल, सुनसरी, इनरुवा सुनसरी	२२५२२	अस्पताल मार्फत MNH कार्यक्रम संचालन	३८,३९
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	२२५२२	परिवार नियोजन र किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	४७,३२
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	२२५२२	जिल्लातहमा नियमित खोप कार्यक्रम तथा सरसफाई प्रवर्द्धनको समीक्षा तथा सुक्ष्म योजना अद्यावधिक गोष्ठी	१४,००
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	२२५२२	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत MNH कार्यक्रम	१७,५०
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, भोजपुर भोजपुर	२२५२२	खोप कोल्डचेन व्यवस्थापनको लागि ईन्धन, विधुत महशुल भुक्तानि तथा जिप लक, फम प्याड खरिद	२,३१
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	२२५२२	जिल्लातहमा नियमित खोप कार्यक्रम तथा सरसफाई प्रवर्द्धनको समीक्षा तथा सुक्ष्म योजना अद्यावधिक गोष्ठी	१३,००
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	२२५२२	कोभिड१९ खोप बुस्टर मात्रा तथा आकस्मिक अवस्थामा विपद व्यवस्थापनको लागि आवश्यक महामारी व्यवस्थापन, महामारी प्रतिकार्य खोप अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च आदि	२२,९७
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	२२५२२	खोप महिनामा मध्यम तथा न्यून जोखिम भएका ६३३ स्थानिय तहहरूमा शून्य डोज, ड्रप आउट र छुट बालबालिका खोप सेवा संचालनको लागि खोप दिने स्वास्थ्यकर्मी परिचालन	२,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	२२५२२	पोषण कार्यक्रम	१७,१६
३७०९११२२	जिल्ला अस्पताल, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	२२५२२	अस्पताल मार्फत MNH कार्यक्रम संचालन	६४,१३
३७०९११२२	जिल्ला अस्पताल, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	२२५२२	प्रदेश तर्फ अस्पतालमा मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	३०,००
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, भोजपुर भोजपुर	२२५२२	प्रजनन स्वास्थ्य रूग्णता सेवा	१०,००
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, भोजपुर भोजपुर	२२५२२	नियमित खोप सेवा र आकस्मिक अवस्थामा प्रदेश तथा जिल्लाबाट भ्याक्सिन, खोप सामग्री र खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धनसँग सम्बन्धित अन्य सामग्रीको व्यवस्थापन, वितरण तथा ढुवानी खर्च	३३,५७
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, भोजपुर भोजपुर	२२५२२	एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरुवातको लागि कार्यक्रम संचालन निर्देशिकामा उल्लेख भए बमोजिम (सुक्ष्म योजना, अभिमुखिकरण, समन्वय समिति बैठक, जनशक्ती परिचालन, सुपरिवेक्षण तथा अनुगमन तथा व्यवस्थापन खर्च आदि)	२२,०२
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	२२५२२	कोभिड१९ खोप बुस्टर मात्रा तथा आकस्मिक अवस्थामा विपद व्यवस्थापनको लागि आवश्यक महामारी व्यवस्थापन, महामारी प्रतिकार्य खोप अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च आदि	६८,०३
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, भोजपुर भोजपुर	२२५२२	खोप तथा पूर्ण खोपको बारेमा जनचेतना बढाई खोप उपयोग बृद्धिको लागि स्थानिय भाषामा शैक्षिक सामाग्री (खोप सम्बन्धि सन्देश मुलक ब्रोसुर, पम्प्लेट, खोप तालिका, खोप मौज्जात नियन्त्रण रजिष्टर, सुक्ष्म योजना फारम तथा खोप अनुगमन चार्ट र खोपसँग सम्बन्धित अन्य सामग्री आदि) छपाई तथा वितरण ७७ जिल्ला	१,००
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, भोजपुर भोजपुर	२२५२२	खोप सेवा संचालन तथा सरसफाई प्रवर्द्धनमा संलग्न स्वास्थ्यकर्मीको दक्षता बृद्धि, ज्ञानसीप अद्यावधिक गर्न स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई पूर्ण खोप सुनिश्चितता एवं सुक्ष्म योजना तयारी प्रक्रिया, शुन्य खोप र ड्रूप आउट बच्चाको पहिचान, कोल्डचेन व्यवस्थापन, ए.ई.एफ.आई, सर्भिलेन्स, र सरसफाई प्रवर्द्धन सम्बन्धि २ दिने पूर्णताजगी तालिम	२०,००
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, भोजपुर भोजपुर	२२५२२	पूर्णखोप घोषणा तथा सुनिश्चितताको लागि घरधुरी सर्वेक्षण, वाई प्रमाणीकरण, तथा उत्कृष्ट खोप सेवा प्रवाह गर्न खोप दिने स्वास्थ्यकर्मीलाई सम्मान	५,१४
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, भोजपुर भोजपुर	२२५२२	एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरुवात को लागि कार्यक्रम संचालन निर्देशिकामा उल्लेख भए बमोजिम (ए.र.ड.एफ.आर.ड. व्यवस्थापन, थप खोप केन्द्र सञ्चालन, सामाजिक परिचालन तथा अन्य व्यवस्थापन खर्च आदि)	१५,४०
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, भोजपुर भोजपुर	२२५२२	खोप महिनामा मध्यम तथा न्यून जोखिम भएका ६३३ स्थानिय तहहरूमा शून्य डोज, ड्रूप आउट र छुट बालबालिका पहिचानको लागि महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंसेविका परिचालन	४,००
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	२२५२२	पोषण कार्यक्रम	२२,२०
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	२२५२२	तरारु तथा भित्रि मधेशका जिल्लाहरूमा खोप सेवाको पहुँचबाट टाढा रहेका बस्ती, समुदाय, वर्ग (धार्मिक स्कुल/विशेष स्कुल/अनाथलय/विशेष समूह तथा वर्ग/कलकारखाना तथा इट्टा भट्टा/सिमान्तकृत समुदाय/छुट समुदाय) हरूमा प्रत्येक बडामा मासिक थप खोप सेसन सञ्चालन	१६,३७
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	२२५२२	खोप महिनामा मध्यम तथा न्यून जोखिम भएका ६३३ स्थानिय तहहरूमा शून्य डोज, ड्रूप आउट र छुट बालबालिका खोप सेवा सोचालनको लागि खोप दिने स्वास्थ्यकर्मी परिचालन	३,००
३७०९११२२	जिल्ला अस्पताल, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	२२५२२	प्रदेश तर्फ अस्पतालमा मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	९,४०
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	२२५२२	खोप सेवा संचालन तथा सरसफाई प्रवर्द्धनमा संलग्न स्वास्थ्यकर्मीको दक्षता बृद्धि, ज्ञानसीप अद्यावधिक गर्न स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई पूर्ण खोप सुनिश्चितता एवं सुक्ष्म योजना तयारी प्रक्रिया, शुन्य खोप र ड्रूप आउट बच्चाको पहिचान, कोल्डचेन व्यवस्थापन, ए.ई.एफ.आई, सर्भिलेन्स, र सरसफाई प्रवर्द्धन सम्बन्धि २ दिने पूर्णताजगी तालिम	९,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	२२५२२	पोषण कार्यक्रम	१७,१६
३७०९११२२	स्वास्थ्य मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	खोप तथा पूर्ण खोपको बारेमा जनचेतना बढाई खोप उपयोग बृद्धिको लागि स्थानिय भाषामा शैक्षिक सामाग्री (खोप सम्बन्धि सन्देश मुलक ब्रोसुर, पम्पलेट, खोप तालिका, खोप मौज्जात नियन्त्रण रजिष्टर, सुक्ष्म योजना फारम तथा खोप अनुगमन चार्ट र खोपसँग सम्बन्धित अन्य सामाग्री आदि) छपाई तथा वितरण ७७ जिल्ला	१,००
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ मोरङ	२२५२२	खोप महिनामा पहिचान गरिएका २४ उच्च जोखिममा रहेका जिल्लाहरूका सहरी क्षेत्र/विशेष समुदाय/उद्योग र निर्माण स्थल/समुदायहरू तथा सीमा क्षेत्रमा FCHV परिचालन गरी शून्य डोज र खोप छुट बालबालिकाहरूको पहिचान गरी खोप लगाउने व्यवस्थाको साथै खोप लगाएको सुनिश्चित गर्ने	५,००
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ मोरङ	२२५२२	एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरुवातको लागि कार्यक्रम संचालन निर्देशिकामा उल्लेख भए बमोजिम (सुक्ष्म योजना, अभिमुखिकरण, समन्वय समिति बैठक, जनशक्ती परिचालन, सुपरिवेक्षण तथा अनुगमन तथा व्यवस्थापन खर्च आदि)	४२,००
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ मोरङ	२२५२२	नियमित खोप सेवा र आकस्मिक अवस्थामा प्रदेश तथा जिल्लाबाट भ्याक्सिन, खोप सामग्री र खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धनसँग सम्बन्धित अन्य सामाग्रीको व्यवस्थापन, वितरण तथा ढुवानी खर्च	२६,४०
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ मोरङ	२२५२२	महानगर/उपमहानगरपालिकाका हरेक वडाहरूमा प्रत्येक महिनाको एउटा शनिवार स्वास्थ्य संस्थामा नियमित खोप सेसन सञ्चालन	४,३४
३७०९११२२	स्वास्थ्य मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	प्रदेश तर्फ अस्पतालमा मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	५०,००
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ मोरङ	२२५२२	प्रजनन स्वास्थ्य रूग्णता सेवा	२,२८
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ मोरङ	२२५२२	परिवार नियोजन र किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	४५,२०
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ मोरङ	२२५२२	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत MNH कार्यक्रम	२१,००
३७०९११२२	स्वास्थ्य मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	नियमित खोप सेवा र आकस्मिक अवस्थामा प्रदेश तथा जिल्लाबाट भ्याक्सिन, खोप सामग्री र खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धनसँग सम्बन्धित अन्य सामाग्रीको व्यवस्थापन, वितरण तथा ढुवानी खर्च	२५,४६
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ मोरङ	२२५२२	जिल्लातहमा नियमित खोप कार्यक्रम तथा सरसफाई प्रवर्द्धनको समीक्षा तथा सुक्ष्म योजना अध्यावधिक गोष्ठी	१९,००
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ मोरङ	२२५२२	कोभिड१९ खोप बुस्टर मात्रा तथा आकस्मिक अवस्थामा विपद व्यवस्थापनको लागि आवश्यक महामारी व्यवस्थापन, महामारी प्रतिकार्य खोप अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च आदि	८४,९५
३७०९११२२	स्वास्थ्य मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	खोप कोल्डचेन व्यवस्थापनको लागि ईन्धन, विधुत महशुल भुक्तानि तथा जिप लक, फम प्याड खरिद	२,७०
३७०९११२२	स्वास्थ्य मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरुवातको लागि कार्यक्रम संचालन निर्देशिकामा उल्लेख भए बमोजिम (सुक्ष्म योजना, अभिमुखिकरण, समन्वय समिति बैठक, जनशक्ती परिचालन, सुपरिवेक्षण तथा अनुगमन तथा व्यवस्थापन खर्च आदि)	२५,२९
३७०९११२२	स्वास्थ्य मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	खोप सेवा संचालन तथा सरसफाई प्रवर्द्धनमा संलग्न स्वास्थ्यकर्मीको दक्षता बृद्धि, ज्ञानसीप अद्यावधिक गर्न स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई पूर्ण खोप सुनिश्चतता एवं सुक्ष्म योजना तयारी प्रक्रिया, शुन्य खोप र ड्रप आउट बच्चाको पहिचान, कोल्डचेन व्यवस्थापन, ए.ई.एफ.आई, सर्भिलेन्स, र सरसफाई प्रवर्द्धन सम्बन्धि २ दिने पूर्णताजगी तालिम	२४,३५
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ मोरङ	२२५२२	खोप सेवा संचालन तथा सरसफाई प्रवर्द्धनमा संलग्न स्वास्थ्यकर्मीको दक्षता बृद्धि, ज्ञानसीप अद्यावधिक गर्न स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई पूर्ण खोप सुनिश्चतता एवं सुक्ष्म योजना तयारी प्रक्रिया, शुन्य खोप र ड्रप आउट बच्चाको पहिचान, कोल्डचेन व्यवस्थापन, ए.ई.एफ.आई, सर्भिलेन्स, र सरसफाई प्रवर्द्धन सम्बन्धि २ दिने पूर्णताजगी तालिम	१७,३९

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७०९११२२	स्वास्थ्य मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	पूर्णखोप घोषणा तथा सुनिश्चितताको लागि घरधुरी सर्वेक्षण, वाई प्रमाणीकरण, तथा उत्कृष्ट खोप सेवा प्रवाह गर्ने खोप दिने स्वास्थ्यकर्मीलार्इ सम्मान	६,००
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ मोरङ	२२५२२	खोप महिनामा मध्यम तथा न्यून जोखिम भएका ६३३ स्थानिय तहहरूमा शून्य डोज, डूप आउट र छुट बालबालिका खोप सेवा सोचालनको लागि खोप दिने स्वास्थ्यकर्मी परिचालन	४,००
३७०९११२२	स्वास्थ्य मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरुवात को लागि कार्यक्रम संचालन निर्देशिकामा उल्लेख भए बमोजिम (ए.र.इ.एफ.आर.इ. व्यवस्थापन, थप खोप केन्द्र सञ्चालन, सामाजिक परिचालन तथा अन्य व्यवस्थापन खर्च आदि)	१५,४५
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ मोरङ	२२५२२	तरारइ तथा भित्रि मधेशका जिल्लाहरूमा खोप सेवाको पहुँचवाट टाढा रहेका बस्ती, समुदाय, वर्ग (धार्मिक स्कुल/विशेष स्कुल/अनाथलय/विशेष समूह तथा वर्ग/कलकारखाना तथा इट्टा भट्टा/सिमान्तकृत समुदाय/छुट समुदाय) हरूमा प्रत्येक वडामा मासिक थप खोप सेसन सञ्चालन	२९,००
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ मोरङ	२२५२२	पोषण कार्यक्रम	२३,८८
३७०९११२२	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला मोरङ	२२५२२	प्रजनन् स्वास्थ्य रूग्णता सेवा	५०,००
३७०९११२२	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मोरङ	२२५२२	एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरुवात को लागि कार्यक्रम संचालन निर्देशिकामा उल्लेख भए बमोजिम (ए.र.इ.एफ.आर.इ. व्यवस्थापन, थप खोप केन्द्र सञ्चालन, सामाजिक परिचालन तथा अन्य व्यवस्थापन खर्च आदि)	६,००
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	२२५२२	खोप महिनामा मध्यम तथा न्यून जोखिम भएका ६३३ स्थानिय तहहरूमा शून्य डोज, डूप आउट र छुट बालबालिका खोप सेवा सोचालनको लागि खोप दिने स्वास्थ्यकर्मी परिचालन	३,००
३७०९११२२	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मोरङ	२२५२२	खोप कोल्डचेन व्यवस्थापनको लागि ईन्धन, विद्युत महशुल भुक्तानि तथा जिप लक, फम प्याड खरिद	५,३०
३७०९११२२	स्वास्थ्य मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	खोप महिनामा मध्यम तथा न्यून जोखिम भएका ६३३ स्थानिय तहहरूमा शून्य डोज, डूप आउट र छुट बालबालिका पहिचानको लागि महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंसेविका परिचालन	४,००
३७०९११२२	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मोरङ	२२५२२	नियमित खोप सेवा र आकस्मिक अवस्थामा प्रदेश तथा जिल्लावाट भ्याक्सिन, खोप सामग्री र खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धनसँग सम्बन्धित अन्य सामाग्रीको व्यवस्थापन, वितरण तथा ढुवानी खर्च	१०,५०
३७०९११२२	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मोरङ	२२५२२	पोषण कार्यक्रम	२४,४९
३७०९११२२	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मोरङ	२२५२२	खोपकोल्डचेन सामाग्रीको नियमित मर्मत, आकस्मिक मर्मत व्यवस्थापन, स्वास्थ्य कार्यालय अन्तर्गत जिल्ला कोल्डरुम सञ्चालन व्यवस्थापन समेत	८,६०
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ मोरङ	२२५२२	खोप तथा पूर्ण खोपको वारिसा जनचेतना बढाई खोप उपयोग वृद्धिको लागि स्थानिय भाषामा शैक्षिक सामाग्री (खोप सम्बन्धि सन्देश मुलक ब्रोसुर, पम्प्लेट, खोप तालिका, खोप मौज्जात नियन्त्रण रजिष्टर, सुक्ष्म योजना फारम तथा खोप अनुगमन चार्ट र खोपसँग सम्बन्धित अन्य सामाग्री आदि) छपाई तथा वितरण ७७ जिल्ला	१,००
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ मोरङ	२२५२२	पूर्णखोप घोषणा तथा सुनिश्चितताको लागि घरधुरी सर्वेक्षण, वाई प्रमाणीकरण, तथा उत्कृष्ट खोप सेवा प्रवाह गर्ने खोप दिने स्वास्थ्यकर्मीलार्इ सम्मान	१३,००
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ मोरङ	२२५२२	एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरुवात को लागि कार्यक्रम संचालन निर्देशिकामा उल्लेख भए बमोजिम (ए.र.इ.एफ.आर.इ. व्यवस्थापन, थप खोप केन्द्र सञ्चालन, सामाजिक परिचालन तथा अन्य व्यवस्थापन खर्च आदि)	२४,५०
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	२२५२२	पूर्णखोप घोषणा तथा सुनिश्चितताको लागि घरधुरी सर्वेक्षण, वाई प्रमाणीकरण, तथा उत्कृष्ट खोप सेवा प्रवाह गर्ने खोप दिने स्वास्थ्यकर्मीलार्इ सम्मान	४,३२
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	२२५२२	कोभिड१९ खोप बुस्टर मात्रा तथा आकस्मिक अवस्थामा विपद व्यवस्थापनको लागि आवश्यक महामारी व्यवस्थापन, महामारी प्रतिकार्य खोप अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च आदि	३०,५१

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	खोप तथा पूर्ण खोपको बारेमा जनचेतना बढाई खोप उपयोग बृद्धिको लागि स्थानिय भाषामा शैक्षिक सामाग्री (खोप सम्बन्धि सन्देश मुलक ब्रोसुर, पम्प्लेट, खोप तालिका, खोप मौज्जात नियन्त्रण रजिष्टर, सुक्ष्म योजना फारम तथा खोप अनुगमन चार्ट र खोपसँग सम्बन्धित अन्य सामाग्री आदि) छपाई तथा वितरण ७७ जिल्ला	१,००
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	२२५२२	जिल्लातहमा नियमित खोप कार्यक्रम तथा सरसफाई प्रवर्द्धनको समीक्षा तथा सुक्ष्म योजना अध्यावधिक गोष्ठी	१८,००
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	२२५२२	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत MNH कार्यक्रम	१७,५०
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	२२५२२	परिवार नियोजन र किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	८,९६
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	२२५२२	नियमित खोप सेवा र आकस्मिक अवस्थामा प्रदेश तथा जिल्लाबाट भ्याक्सिन, खोप सामग्री र खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धनसँग सम्बन्धित अन्य सामाग्रीको व्यवस्थापन, वितरण तथा ढुवानी खर्च	२९,७८
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	खोप सेवा संचालन तथा सरसफाई प्रवर्द्धनमा संलग्न स्वास्थ्यकर्मीको दक्षता बृद्धि, ज्ञानसीप अध्यावधिक गर्न स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई पूर्ण खोप सुनिश्चितता एवं सुक्ष्म योजना तयारी प्रक्रिया, शुन्य खोप र ड्रप आउट बच्चाको पहिचान, कोल्डचेन व्यवस्थापन, ए.ई.एफ.आई, सर्भिलेन्स, र सरसफाई प्रवर्द्धन सम्बन्धि २ दिने पूर्णताजगी तालिम	१०,४५
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	पूर्णखोप घोषणा तथा सुनिश्चितताको लागि घरघुरी सर्वेक्षण, वाई प्रमाणीकरण, तथा उत्कृष्ट खोप सेवा प्रवाह गर्ने खोप दिने स्वास्थ्यकर्मीलाई सम्मान	४,४६
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरुवात को लागि कार्यक्रम संचालन निर्देशिकामा उल्लेख भए बमोजिम (ए.र.ड.एफ.आर.ड. व्यवस्थापन, थप खोप केन्द्र सञ्चालन, सामाजिक परिचालन तथा अन्य व्यवस्थापन खर्च आदि)	१२,३५
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	खोप महिनामा मध्यम तथा न्यून जोखिम भएका ६३३ स्थानिय तहहरूमा शून्य डोज, ड्रप आउट र छुट बालबालिका पहिचानको लागि महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंसेविका परिचालन	३,००
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	२२५२२	खोप कोल्डचेन व्यवस्थापनको लागि ईन्धन, विधुत महशुल भुक्तानि तथा जिप लक, फम प्याड खरिद	२,०८
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	२२५२२	एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरुवातको लागि कार्यक्रम संचालन निर्देशिकामा उल्लेख भए बमोजिम (सुक्ष्म योजना, अभिसुखिकरण, समन्वय समिति बैठक, जनशक्ती परिचालन, सुपरिवेक्षण तथा अनुगमन तथा व्यवस्थापन खर्च आदि)	२३,००
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	२२५२२	खोप तथा पूर्ण खोपको बारेमा जनचेतना बढाई खोप उपयोग बृद्धिको लागि स्थानिय भाषामा शैक्षिक सामाग्री (खोप सम्बन्धि सन्देश मुलक ब्रोसुर, पम्प्लेट, खोप तालिका, खोप मौज्जात नियन्त्रण रजिष्टर, सुक्ष्म योजना फारम तथा खोप अनुगमन चार्ट र खोपसँग सम्बन्धित अन्य सामाग्री आदि) छपाई तथा वितरण ७७ जिल्ला	१,००
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	२२५२२	खोप सेवा संचालन तथा सरसफाई प्रवर्द्धनमा संलग्न स्वास्थ्यकर्मीको दक्षता बृद्धि, ज्ञानसीप अध्यावधिक गर्न स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई पूर्ण खोप सुनिश्चितता एवं सुक्ष्म योजना तयारी प्रक्रिया, शुन्य खोप र ड्रप आउट बच्चाको पहिचान, कोल्डचेन व्यवस्थापन, ए.ई.एफ.आई, सर्भिलेन्स, र सरसफाई प्रवर्द्धन सम्बन्धि २ दिने पूर्णताजगी तालिम	१६,३५
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	२२५२२	एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरुवात को लागि कार्यक्रम संचालन निर्देशिकामा उल्लेख भए बमोजिम (ए.र.ड.एफ.आर.ड. व्यवस्थापन, थप खोप केन्द्र सञ्चालन, सामाजिक परिचालन तथा अन्य व्यवस्थापन खर्च आदि)	१४,५७
३७०९११२२	स्वास्थ्य मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	कोभिड१९ खोप वुस्टर मात्रा तथा आकस्मिक अवस्थामा विपद व्यवस्थापनको लागि आवश्यक महामारी व्यवस्थापन, महामारी प्रतिकार्य खोप अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च आदि	३२,७१

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ मोरङ	२२५२२	खोप महिनामा मध्यम तथा न्यून जोखिम भएका ६३३ स्थानिय तहहरूमा शून्य डोज, ड्रप आउट र छुट बालबालिका पहिचानको लागि महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंसेविका परिचालन	५,००
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ मोरङ	२२५२२	नेपाल सरकार बाहेक अन्य दाताको श्रोतबाट कार्यक्रम संचालन गर्दा विभिन्न करहरू (मूल्य अभिवृद्धी कर आदि) भुक्तानी खर्च	२,२४
३७०९११२२	मदन भण्डारी अस्पताल तथा ट्रमा सेन्टर, मंगलबारे मोरङ	२२५२२	प्रदेश तर्फ अस्पतालमा मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	५५,००
३७०९११२२	स्वास्थ्य मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	जिल्लातहमा नियमित खोप कार्यक्रम तथा सरसफाई प्रवर्द्धनको समीक्षा तथा सुधम योजना अध्यावधिक गोष्ठी	२६,११
३७०९११२२	स्वास्थ्य मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत MNH कार्यक्रम	१५,५१
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	२२५२२	खोप महिनामा मध्यम तथा न्यून जोखिम भएका ६३३ स्थानिय तहहरूमा शून्य डोज, ड्रप आउट र छुट बालबालिका पहिचानको लागि महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंसेविका परिचालन	३,२०
३७०९११२२	स्वास्थ्य मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	खोप महिनामा मध्यम तथा न्यून जोखिम भएका ६३३ स्थानिय तहहरूमा शून्य डोज, ड्रप आउट र छुट बालबालिका खोप सेवा सोचालनको लागि खोप दिने स्वास्थ्यकर्मी परिचालन	३,००
३७०९११२२	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मोरङ	२२५२२	कोभिड१९ खोप बुस्टर मात्रा तथा आकस्मिक अवस्थामा विपद व्यवस्थापनको लागि आवश्यक महामारी व्यवस्थापन, महामारी प्रतिकार्य खोप अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च आदि	८,४०
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, तेहथुम तेहथुम	२७२१३	खोप बाट वचाउन सकिने रोगहरूको सर्भिलेन्स, नमुना संकलन र ढुवानी खर्च जिल्लामा बजेट उपलब्ध गराउने)	२,००
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	२७२१३	खोप बाट वचाउन सकिने रोगहरूको सर्भिलेन्स, नमुना संकलन र ढुवानी खर्च जिल्लामा बजेट उपलब्ध गराउने)	४,००
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, भोजपुर भोजपुर	२७२१३	खोप बाट वचाउन सकिने रोगहरूको सर्भिलेन्स, नमुना संकलन र ढुवानी खर्च जिल्लामा बजेट उपलब्ध गराउने)	४,००
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, उदयपुर उदयपुर	२७२१३	प्रसूति पश्चातको रक्तश्रावको अवस्थामा प्रयोग गरिने Anti-Shock Garment खरीद	४,००
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, उदयपुर उदयपुर	२७२१३	खोप बाट वचाउन सकिने रोगहरूको सर्भिलेन्स, नमुना संकलन र ढुवानी खर्च जिल्लामा बजेट उपलब्ध गराउने)	४,००
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, संखुवासभा संखुवासभा	२७२१३	खोप बाट वचाउन सकिने रोगहरूको सर्भिलेन्स, नमुना संकलन र ढुवानी खर्च जिल्लामा बजेट उपलब्ध गराउने)	३,००
३७०९११२२	स्वास्थ्य मन्त्रालय मोरङ	२७२१३	खोप बाट वचाउन सकिने रोगहरूको सर्भिलेन्स, नमुना संकलन र ढुवानी खर्च जिल्लामा बजेट उपलब्ध गराउने)	४,००
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	२७२१३	प्रसूति पश्चातको रक्तश्रावको अवस्थामा प्रयोग गरिने Anti-Shock Garment खरीद	५,००
३७०९११२२	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मोरङ	२७२१३	IMNCI कार्यक्रमको लागि औषधी खरिद	४५,१०
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, पाँचथर पाँचथर	२७२१३	खोप बाट वचाउन सकिने रोगहरूको सर्भिलेन्स, नमुना संकलन र ढुवानी खर्च जिल्लामा बजेट उपलब्ध गराउने)	३,००
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ मोरङ	२७२१३	प्रसूति पश्चातको रक्तश्रावको अवस्थामा प्रयोग गरिने Anti-Shock Garment खरीद	५,००
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, इलाम इलाम	२७२१३	खोप बाट वचाउन सकिने रोगहरूको सर्भिलेन्स, नमुना संकलन र ढुवानी खर्च जिल्लामा बजेट उपलब्ध गराउने)	३,००
३७०९११२२	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मोरङ	२७२१३	SNCU कार्यक्रमको लागि औषधी खरिद	६,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, धनकुटा धनकुटा	२७२१३	खोप बाट वचाउन सकिने रोगहरुको सर्भिलेन्स, नमुना संकलन र ढुवानी खर्च जिल्लामा बजेट उपलब्ध गराउने)	२,१२
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	२७२१३	खोप बाट वचाउन सकिने रोगहरुको सर्भिलेन्स, नमुना संकलन र ढुवानी खर्च जिल्लामा बजेट उपलब्ध गराउने)	३,००
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	२७२१३	खोप बाट वचाउन सकिने रोगहरुको सर्भिलेन्स, नमुना संकलन र ढुवानी खर्च जिल्लामा बजेट उपलब्ध गराउने)	४,००
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, झापा झापा	२७२१३	प्रसूति पश्चातको रक्तश्रावको अवस्थामा प्रयोग गरिने Anti-Shock Garment खरीद	४,००
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	२७२१३	खोप बाट वचाउन सकिने रोगहरुको सर्भिलेन्स, नमुना संकलन र ढुवानी खर्च जिल्लामा बजेट उपलब्ध गराउने)	३,००
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, झापा झापा	२७२१३	खोप बाट वचाउन सकिने रोगहरुको सर्भिलेन्स, नमुना संकलन र ढुवानी खर्च जिल्लामा बजेट उपलब्ध गराउने)	५,००
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ मोरङ	२७२१३	खोप बाट वचाउन सकिने रोगहरुको सर्भिलेन्स, नमुना संकलन र ढुवानी खर्च जिल्लामा बजेट उपलब्ध गराउने)	५,००
३७०९११२२	जिल्ला अस्पताल, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३११२२	प्रसूति कक्षलाई न्यानो पार्न Electric Heating System कार्यक्रम	९,००
३७०९११२२	जिल्ला अस्पताल, तेह्रथुम तेह्रथुम	३११२२	प्रसूति कक्षलाई न्यानो पार्न Electric Heating System कार्यक्रम	६,००
३७०९११२२	जिल्ला अस्पताल, धनकुटा धनकुटा	३११२२	प्रसूति कक्षलाई न्यानो पार्न Electric Heating System कार्यक्रम	६,००
३७०९११२३	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	जोखिम संचार तथा सामुदायिक सहभागिता कार्यक्रम	५,००
३७०९११२३	स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	२२५२२	स्वास्थ्य प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३,००
३७०९११२३	स्वास्थ्य कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	२२५२२	स्वास्थ्य प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३,००
३७०९११२३	स्वास्थ्य कार्यालय, संखुवासभा संखुवासभा	२२५२२	स्वास्थ्य प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३,००
३७०९११२३	स्वास्थ्य कार्यालय, इलाम इलाम	२२५२२	स्वास्थ्य प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३,००
३७०९११२३	स्वास्थ्य कार्यालय, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	२२५२२	स्वास्थ्य प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३,००
३७०९११२३	स्वास्थ्य कार्यालय, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	२२५२२	स्वास्थ्य प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३,००
३७०९११२३	स्वास्थ्य कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	स्वास्थ्य प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३,००
३७०९११२३	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	सुर्तीजन्य पदार्थ सेवन तथा मध्यपान सेवनको न्यूनीकरण सम्बन्धि संचार कार्यक्रम	१०,००
३७०९११२३	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	स्वास्थ्य प्रवर्द्धन अभियान तथा दिवसहरु मनाउने	३,००
३७०९११२३	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	स्वस्थ गाउँ शहरका लागि स्थानीय तहमा पैरवी कार्यक्रम	५,००
३७०९११२३	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	स्वास्थ्य शिक्षा, सूचना तथा संचार लगायत स्वास्थ्य प्रवर्द्धन कार्यक्रमको प्रदेशस्तरीय समीक्षा	५,००
३७०९११२३	स्वास्थ्य कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	२२५२२	स्वास्थ्य प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३,००
३७०९११२३	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	विभिन्न नसर्ने रोग, मानसिक स्वास्थ्य तथा सरुवा रोग नियन्त्रण तथा जुनोटिक रोग रोकथाम तथा नियन्त्रण सम्बन्धि सचेतना कार्यक्रम	५,००
३७०९११२३	स्वास्थ्य कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	२२५२२	स्वास्थ्य प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३,००
३७०९११२३	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	स्वास्थ्य प्रवर्द्धनको लागि अनुगमन, पैरवी तथा समन्वय	५,००
३७०९११२३	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ मोरङ	२२५२२	स्वास्थ्य प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३,००
३७०९११२३	स्वास्थ्य कार्यालय, उदयपुर उदयपुर	२२५२२	स्वास्थ्य प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७०९११२४	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, उदयपुर, गाइघाट उदयपुर	२२५२२	प्रयोगशाला संचालन (अन्य सेवा शुल्क समेत)	४,१७
३७०९११२४	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	२२५२२	पंचकर्म पुर्वकर्म कार्यक्रम	५,२०
३७०९११२४	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	२२५२२	प्रयोगशाला संचालन (अन्य सेवा शुल्क समेत)	४,१७
३७०९११२४	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	२२५२२	औषधि खरिद	५,००
३७०९११२४	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, खोटाङ खोटाङ	२२५२२	पंचकर्म पुर्वकर्म कार्यक्रम	५,२०
३७०९११२४	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	२२५२२	नागरिक आरोग्य सेवा केन्द्र तथा अभियान संचालनार्थ	१५,२०
३७०९११२४	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	नागरिक आरोग्य सेवा केन्द्र तथा अभियान संचालनार्थ	११,६०
३७०९११२४	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, उदयपुर, गाइघाट उदयपुर	२२५२२	नागरिक आरोग्य सेवा केन्द्र तथा अभियान संचालनार्थ	११,६०
३७०९११२४	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, संखुवासभा संखुवासभा	२२५२२	नागरिक आरोग्य सेवा केन्द्र तथा अभियान संचालनार्थ	१५,२०
३७०९११२४	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, उदयपुर, गाइघाट उदयपुर	२२५२२	पंचकर्म पुर्वकर्म कार्यक्रम	५,२०
३७०९११२४	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	पंचकर्म पुर्वकर्म कार्यक्रम	५,२०
३७०९११२४	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	प्रयोगशाला संचालन (अन्य सेवा शुल्क समेत)	४,१७
३७०९११२४	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	औषधि खरिद	४,००
३७०९११२४	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, झापा झापा	२२५२२	पंचकर्म पुर्वकर्म कार्यक्रम	५,२०
३७०९११२४	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, संखुवासभा संखुवासभा	२२५२२	प्रयोगशाला संचालन (अन्य सेवा शुल्क समेत)	४,१७
३७०९११२४	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, झापा झापा	२२५२२	प्रयोगशाला संचालन (अन्य सेवा शुल्क समेत)	४,१७
३७०९११२४	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, खोटाङ खोटाङ	२२५२२	नागरिक आरोग्य सेवा केन्द्र तथा अभियान संचालनार्थ	१५,२०
३७०९११२४	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, झापा झापा	२२५२२	नागरिक आरोग्य सेवा केन्द्र तथा अभियान संचालनार्थ	२२,४०
३७०९११२४	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	२२५२२	औषधि खरिद	४,००
३७०९११२४	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	२७२१३	औषधि खरिद	४,००
३७०९११२४	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, झापा झापा	२७२१३	औषधि खरिद	५,००
३७०९११२४	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मोरङ मोरङ	२७२१३	औषधि खरिद	८,००
३७०९११२४	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, खोटाङ खोटाङ	२७२१३	औषधि खरिद	३,५०
३७०९११२४	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, पाँचथर पाँचथर	२७२१३	औषधि खरिद	६,००
३७०९११२४	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, उदयपुर, गाइघाट उदयपुर	२७२१३	औषधि खरिद	५,००
३७०९११२४	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, संखुवासभा संखुवासभा	२७२१३	औषधि खरिद	५,००
३७०९११२४	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, इलाम इलाम	२७२१३	औषधि खरिद	५,५०
३७०९११२४	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सुनसरी सुनसरी	२७२१३	औषधि खरिद	६,००
३७०९११२६	स्वास्थ्य कार्यालय, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	२२५२२	डेङ्गु सार्ने लामखुट्टेको बासस्थान खोजी गरि लार्भा नष्ट गर्ने तथा स्थानीय तहहरूसँगको पैरवी (Larvae Search and Destroy- Dengue)	२,००
३७०९११२६	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	१)अस्पतालहरूमा Early Warning and Reporting System (EWARS) सम्बन्धि अभिमुखिकरण, सेन्टिनल साईटहरूको संचालन खर्च	३०,००
३७०९११२६	स्वास्थ्य कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	२२५२२	डेङ्गु सार्ने लामखुट्टेको बासस्थान खोजी गरि लार्भा नष्ट गर्ने तथा स्थानीय तहहरूसँगको पैरवी (Larvae Search and Destroy- Dengue)	२,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७०९११२६	स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	२२५२२	डेङ्गु सार्ने लामखुट्टेको बासस्थान खोजी गरि लार्भा नष्ट गर्ने तथा स्थानीय तहहरूसँगको पैरवी (Larvae Search and Destroy- Dengue)	२,००
३७०९११२६	स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	२२५२२	डेङ्गु सार्ने लामखुट्टेको बासस्थान खोजी गरि लार्भा नष्ट गर्ने तथा स्थानीय तहहरूसँगको पैरवी	२,००
३७०९११२६	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	संक्रामक रोगहरूको महामारी तथा जनस्वास्थ्य आपतकालीन अवस्थाको व्यवस्थापनको लागि पुर्बतयारी एवं आकस्मिक प्रतिकार्य गर्न प्रभावित स्थानहरूमा विज्ञ सहितको प्रादेशिक द्रुत प्रतिकार्य टोली (Provincial Rapid Response Team) परिचालन।	२०,००
३७०९११२६	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	प्रदेश स्तरीय औलो निवारण निर्देशक समितिको अर्धवार्षिक बैठक सञ्चालन खर्च, औलोको अघाबधिक सुक्ष्म स्तरीकरण, केश व्यवस्थापन तथा सर्भिलेन्स सम्बन्धी सरोकारवालाहरूसँग छलफल, प्रदेश अस्पतालहरूसँगको औलो राष्ट्रिय प्रोटोकलको छलफल	३,००
३७०९११२६	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	NTD/VBD (औलो, कालाजार, डेंगु, हात्तीपाईले, जे.इ, जीका, स्क्रब टाईफस, निशुल्क हारड्वेअशिल शर्जरीको) कार्यक्रमको वार्षिक प्रदेश स्तरीय समिक्षा बैठक सञ्चालन गर्ने	७,००
३७०९११२६	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	कालाजार, डेंगु, चिकनगुनिया, स्क्रब टाइफस, जीका, अन्य रडमर्जिड रोगहरू साथै कीटजन्य रोग नियन्त्रणबारे स्वास्थ्यकर्मी, म.स्वा.से. तथा अन्य सरोकारवालाहरूसँग अभिमूखिकरण/अन्तरक्रिया	२,००
३७०९११२६	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	सर्पदंश उपचार पद्धति अनुसार उपचारमा खटिएका स्वास्थ्यकर्मीलाई तालिम ।	४,००
३७०९११२६	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	कीटजन्य रोगहरू औलो, कालाजार, डेंगु, हात्तीपाईले, जे.इ, जीका, स्क्रब टाईफस सार्ने भेक्टरहरूको प्रतिकार्य एकिकृत सर्भिलेन्स	५,००
३७०९११२६	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	सबै प्रदेश अन्तर्गतका जिल्लाहरूको नसर्ने तथा मानसिक स्वास्थ्य कार्यक्रमको समिक्षा तथा कार्यशाला गोष्ठी	५,००
३७०९११२६	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	सर्पदंश एवम रेविज रोग उपचारका लागि आवश्यक भ्याक्सिन एवम औषधी प्रक्षेपण सम्बन्धी समिक्षा ।	२,००
३७०९११२६	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	औलो रोगको केश बेश सर्भिलेन्स, फोकाई अनुसन्धान तथा स्थानीय तथा आयातित औलो समयमै नियन्त्रण गर्न सिजनल migrant सँग सम्बन्धित औलोको क्रियाकलापहरू सञ्चालन गर्न रकम विनियोजित नभएका जिल्लाहरूका लागि स्वास्थ्य निर्देशनालयबाट सहजीकरण तथा अनुगमन प्रयोजन	५,००
३७०९११२६	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	EWARS Orientation, EWARS and SORMAS Review, Water Quality Testing and Drinking Water Safety Plan	१५,००
३७०९११२६	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	कीटजन्य रोगहरू औलो, कालाजार, डेंगु, हात्तीपाईले, जे.इ, जीका, स्क्रब टाईफस सार्ने भेक्टरहरूको प्रतिकार्य एकिकृत सर्भिलेन्स- IVS	६,५०
३७०९११२६	स्वास्थ्य कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	डेङ्गु सार्ने लामखुट्टेको बासस्थान खोजी गरि लार्भा नष्ट गर्ने तथा स्थानीय तहहरूसँगको पैरवी	२,००
३७०९११२६	स्वास्थ्य कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	डेङ्गु सार्ने लामखुट्टेको बासस्थान खोजी गरि लार्भा नष्ट गर्ने तथा स्थानीय तहहरूसँगको पैरवी (Larvae Search and Destroy- Dengue)	२,००
३७०९११२६	प्रदेश स्वास्थ्य तालिम केन्द्र धनकुटा	२२५२२	औलो, डेंगी, कालाजार, स्क्रब टाईफस, चिकुनगुनिया, तथा अन्य रडमर्जिड कीटजन्य रोगहरूको बारेमा सरकारी तथा गैरसरकारी क्षेत्रमा कार्यरत चिकित्सक तथा स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई तालिम तथा अभिमूखीकरण	४,८०
३७०९११२६	स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	२२५२२	कालाजारका रोगीको उपचार तथा केस बेस सर्भिलेन्स, कालाजार विरामीको उपचारका लागि प्रादेशिक तथा जिल्ला अस्पतालहरूमा आउने विरामीहरूको यातायात र निदान खर्च बापत सोधभर्ना (विरामीको यातायात खर्च रू.२००० र निदानका लागि सोधभर्ना रू. ५०००)	६,००
३७०९११२६	स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	२२५२२	औलो रोगको केश बेश सर्भिलेन्स ,फोकाई अनुसन्धान तथा स्थानीय तथा आयातित औलो समयमै नियन्त्रण गर्न सिजनल migrant सँग सम्बन्धित औलोको क्रियाकलापहरू सञ्चालन	२,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७०९११२६	स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	२२५२२	औलो तथा कालाजार रोग प्रभावित क्षेत्रहरूका साथै महामारी हुने स्थानहरूमा विषादी छिड्काउ कार्यक्रम सञ्चालन गर्ने	१०,००
३७०९११२६	जिल्ला अस्पताल, सुनसरी, इनरुवा सुनसरी	२२५२२	अस्पतालहरूमा MMDP (Morbidty Management and Disability Prevention) Care and Support Center स्थापना तथा सञ्चालन	३,००
३७०९११२६	जिल्ला अस्पताल, सुनसरी, इनरुवा सुनसरी	२२५२२	अस्पतालहरूमा MMDP (Morbidty Management and Disability Prevention) Care and Support Center नियमित सञ्चालन खर्च	२,५०
३७०९११२६	स्वास्थ्य कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	२२५२२	औलो तथा कालाजार रोग प्रभावित क्षेत्रहरूका साथै महामारी हुने स्थानहरूमा विषादी छिड्काउ कार्यक्रम सञ्चालन गर्ने	२,००
३७०९११२६	जिल्ला अस्पताल, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	अस्पतालहरूमा (नयाँ) MMDP (Morbidty Management and Disability Prevention) Care and Support Center स्थापना गर्नका लागि तथा सञ्चालन खर्च (नयाँ)	२,००
३७०९११२६	जिल्ला अस्पताल, खोटाङ खोटाङ	२२५२२	डेङ्गु सार्ने लामखुट्टेको बासस्थान खोजी गरि लार्भा नष्ट गर्ने तथा स्थानीय तहहरूसँगको पैरवी	२,००
३७०९११२६	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला मोरङ	२२५२२	कीटजन्य रोग सम्बन्धी प्रयोगशालाकर्मिहरू सँगको प्रदेश स्तरीय समिक्षा, स्थलगत अनुशिक्षण- Lab VBD Review	६,५०
३७०९११२६	स्वास्थ्य कार्यालय, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	२२५२२	हात्तीपाइले इन्डेमिक जिल्लाहरूमा मोर्बीडिटी म्यापिंग, विरामी व्यवस्थापन तथा अपांगता रोकथाम सम्बन्धी कार्यक्रम सञ्चालन गर्ने	७,३८
३७०९११२६	स्वास्थ्य कार्यालय, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	२२५२२	डेङ्गु सार्ने लामखुट्टेको बासस्थान खोजी गरि लार्भा नष्ट गर्ने तथा स्थानीय तहहरूसँगको पैरवी (Larvae Search and Destroy- Dengue)	२,००
३७०९११२६	स्वास्थ्य कार्यालय, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	२२५२२	डेङ्गु सार्ने लामखुट्टेको बासस्थान खोजी गरि लार्भा नष्ट गर्ने तथा स्थानीय तहहरूसँगको पैरवी	२,००
३७०९११२६	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ मोरङ	२२५२२	औलो तथा कालाजार रोग प्रभावित क्षेत्रहरूका साथै महामारी हुने स्थानहरूमा विषादी छिड्काउ कार्यक्रम सञ्चालन गर्ने	७,००
३७०९११२६	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ मोरङ	२२५२२	औलो रोगको केश बेश सर्भिलेन्स ,फोकाई अनुसन्धान तथा स्थानीय तथा आयातित औलो समयमै नियन्त्रण गर्न सिजनल migrant सँग सम्बन्धित औलोको क्रियाकलापहरू सञ्चालन	२,५०
३७०९११२६	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ मोरङ	२२५२२	कालाजारका रोगीको उपचार तथा केस बेस सर्भिलेन्स, कालाजार विरामीको उपचारका लागि प्रादेशिक तथा जिल्ला अस्पतालहरूमा आउने विरामीहरूको यातायात र निदान खर्च बापत सोधभर्ना (विरामीको यातायात खर्च रू.२००० र निदानका लागि सोधभर्ना रू. ५०००)- ACD, Patient Incentive and Hospital Reimbursement	२,२४
३७०९११२६	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ मोरङ	२२५२२	अस्पतालहरूमा MMDP (Morbidty Management and Disability Prevention) Care and Support Center नियमित सञ्चालन खर्च	२,५०
३७०९११२६	स्वास्थ्य कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	२२५२२	डेङ्गु सार्ने लामखुट्टेको बासस्थान खोजी गरि लार्भा नष्ट गर्ने तथा स्थानीय तहहरूसँगको पैरवी (Larvae Search and Destroy- Dengue)	२,००
३७०९११२६	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ मोरङ	२२५२२	डेङ्गु सार्ने लामखुट्टेको बासस्थान खोजी गरि लार्भा नष्ट गर्ने तथा स्थानीय तहहरूसँगको पैरवी	२,००
३७०९११२६	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ मोरङ	२२५२२	डेङ्गु सार्ने लामखुट्टेको बासस्थान खोजी गरि लार्भा नष्ट गर्ने तथा स्थानीय तहहरूसँगको पैरवी (Larvae Search and Destroy- Dengue)	२,००
३७०९११२६	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ मोरङ	२२५२२	अस्पतालहरूमा MMDP (Morbidty Management and Disability Prevention) Care and Support Center स्थापना तथा सञ्चालन	३,००
३७०९११२६	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला मोरङ	२२५२२	औलो रोग सम्बन्धि प्रयोगशालाकर्मिहरूको माइक्रोस्कोपी को आधारभूत तालिम	७,५०
३७०९११२६	स्वास्थ्य कार्यालय, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	२२५२२	डेङ्गु सार्ने लामखुट्टेको बासस्थान खोजी गरि लार्भा नष्ट गर्ने तथा स्थानीय तहहरूसँगको पैरवी	२,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७०९११२६	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला मोरङ	२२५२२	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशालामा क्रिटजन्य रोगको QA/QC तथा Onsite Coaching, स्लाइड डुबानी र अनुगमन तथा सुपरभिजन	५,००
३७०९११२६	स्वास्थ्य कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	२२५२२	डेङ्गु सार्ने लामखुट्टेको बासस्थान खोजी गरि लार्भा नष्ट गर्ने तथा स्थानीय तहहरूसँगको पैरवी	२,००
३७०९११२६	स्वास्थ्य कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	२२५२२	कालाजारका रोगीको उपचार तथा केस बेस सर्भिलेन्स, कालाजार विरामीको उपचारका लागि प्रादेशिक तथा जिल्ला अस्पतालहरूमा आउने विरामीहरूको यातायात र निदान खर्च बापत सोधभर्ना (विरामीको यातायात खर्च रू.२००० र निदानका लागि सोधभर्ना रू. ५०००)	२,००
३७०९११२६	स्वास्थ्य कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	२२५२२	औलो तथा कालाजार रोग प्रभावित क्षेत्रहरूका साथै महामारी हुने स्थानहरूमा विषादी छिड्काउ कार्यक्रम सञ्चालन गर्ने	४,००
३७०९११२६	जिल्ला अस्पताल, भोजपुर भोजपुर	२२५२२	डेङ्गु सार्ने लामखुट्टेको बासस्थान खोजी गरि लार्भा नष्ट गर्ने तथा स्थानीय तहहरूसँगको पैरवी (Larvae Search and Destroy- Dengue)	२,००
३७०९११२६	जिल्ला अस्पताल, खोटाङ खोटाङ	२२५२२	औलो तथा कालाजार रोग प्रभावित क्षेत्रहरूका साथै महामारी हुने स्थानहरूमा विषादी छिड्काउ कार्यक्रम सञ्चालन गर्ने	२,००
३७०९११२६	स्वास्थ्य कार्यालय, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	२२५२२	डेङ्गु सार्ने लामखुट्टेको बासस्थान खोजी गरि लार्भा नष्ट गर्ने तथा स्थानीय तहहरूसँगको पैरवी (Larvae Search and Destroy- Dengue)	२,००
३७०९११२६	स्वास्थ्य कार्यालय, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	२२५२२	डेङ्गु सार्ने लामखुट्टेको बासस्थान खोजी गरि लार्भा नष्ट गर्ने तथा स्थानीय तहहरूसँगको पैरवी	२,००
३७०९११२६	स्वास्थ्य कार्यालय, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	२२५२२	कालाजारका रोगीको उपचार तथा केस बेस सर्भिलेन्स, कालाजार विरामीको उपचारका लागि प्रादेशिक तथा जिल्ला अस्पतालहरूमा आउने विरामीहरूको यातायात र निदान खर्च बापत सोधभर्ना (विरामीको यातायात खर्च रू.२००० र निदानका लागि सोधभर्ना रू. ५०००)- ACD, Patient Incentive and Hospital Reimbursement	३,८४
३७०९११२६	स्वास्थ्य कार्यालय, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	२२५२२	औलो रोगको केश बेश सर्भिलेन्स ,फोकाई अनुसन्धान तथा स्थानीय तथा आयातित औलो समयमै नियन्त्रण गर्न सिजनल migrant सँग सम्बन्धित औलोको क्रियाकलापहरू सञ्चालन	२,००
३७०९११२६	जिल्ला अस्पताल, खोटाङ खोटाङ	२२५२२	कालाजारका रोगीको उपचार तथा केस बेस सर्भिलेन्स, कालाजार विरामीको उपचारका लागि प्रादेशिक तथा जिल्ला अस्पतालहरूमा आउने विरामीहरूको यातायात र निदान खर्च बापत सोधभर्ना (विरामीको यातायात खर्च रू.२००० र निदानका लागि सोधभर्ना रू. ५०००)	२,००
३७०९११२६	जिल्ला अस्पताल, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	२२५२२	अस्पतालहरूमा (नयाँ) MMDP (Morbidity Management and Disability Prevention) Care and Support Center स्थापना गर्नका लागि तथा सञ्चालन खर्च (नयाँ)	२,००
३७०९११२६	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ मोरङ	२२५२२	कालाजारका रोगीको उपचार तथा केस बेस सर्भिलेन्स, कालाजार विरामीको उपचारका लागि प्रादेशिक तथा जिल्ला अस्पतालहरूमा आउने विरामीहरूको यातायात र निदान खर्च बापत सोधभर्ना (विरामीको यातायात खर्च रू.२००० र निदानका लागि सोधभर्ना रू. ५०००)	७,००
३७०९११२६	स्वास्थ्य कार्यालय, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	२२५२२	औलो तथा कालाजार रोग प्रभावित क्षेत्रहरूका साथै महामारी हुने स्थानहरूमा विषादी छिड्काउ कार्यक्रम सञ्चालन गर्ने	१०,००
३७०९११२६	स्वास्थ्य कार्यालय, उदयपुर उदयपुर	२२५२२	डेङ्गु सार्ने लामखुट्टेको बासस्थान खोजी गरि लार्भा नष्ट गर्ने तथा स्थानीय तहहरूसँगको पैरवी (Larvae Search and Destroy- Dengue)	२,००
३७०९११२६	स्वास्थ्य कार्यालय, झापा झापा	२२५२२	औलो रोगको केश बेश सर्भिलेन्स ,फोकाई अनुसन्धान तथा स्थानीय तथा आयातित औलो समयमै नियन्त्रण गर्न सिजनल migrant सँग सम्बन्धित औलोको क्रियाकलापहरू सञ्चालन	२,००
३७०९११२६	जिल्ला अस्पताल, पाँचथर पाँचथर	२२५२२	डेङ्गु सार्ने लामखुट्टेको बासस्थान खोजी गरि लार्भा नष्ट गर्ने तथा स्थानीय तहहरूसँगको पैरवी (Larvae Search and Destroy- Dengue)	२,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७०९११२६	स्वास्थ्य कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	२२५२२	कालाजारका रोगीको उपचार तथा केस बेस सर्भिलेन्स, कालाजार विरामीको उपचारका लागि प्रादेशिक तथा जिल्ला अस्पतालहरूमा आउने विरामीहरूको यातायात र निदान खर्च बापत सोधभर्ना (विरामीको यातायात खर्च रू.२००० र निदानका लागि सोधभर्ना रू. ५०००)	२,००
३७०९११२६	स्वास्थ्य कार्यालय, संखुवासभा संखुवासभा	२२५२२	डेङ्गु सार्ने लामखुटेको बासस्थान खोजी गरि लार्भा नष्ट गर्ने तथा स्थानीय तहहरूसँगको पैरवी	२,००
३७०९११२६	स्वास्थ्य कार्यालय, झापा झापा	२२५२२	डेङ्गु सार्ने लामखुटेको बासस्थान खोजी गरि लार्भा नष्ट गर्ने तथा स्थानीय तहहरूसँगको पैरवी	२,००
३७०९११२६	स्वास्थ्य कार्यालय, झापा झापा	२२५२२	डेङ्गु सार्ने लामखुटेको बासस्थान खोजी गरि लार्भा नष्ट गर्ने तथा स्थानीय तहहरूसँगको पैरवी (Larvae Search and Destroy- Dengue)	२,००
३७०९११२६	स्वास्थ्य कार्यालय, संखुवासभा संखुवासभा	२२५२२	कालाजारका रोगीको उपचार तथा केस बेस सर्भिलेन्स, कालाजार विरामीको उपचारका लागि प्रादेशिक तथा जिल्ला अस्पतालहरूमा आउने विरामीहरूको यातायात र निदान खर्च बापत सोधभर्ना (विरामीको यातायात खर्च रू.२००० र निदानका लागि सोधभर्ना रू. ५०००)	२,००
३७०९११२६	स्वास्थ्य कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	२२५२२	डेङ्गु सार्ने लामखुटेको बासस्थान खोजी गरि लार्भा नष्ट गर्ने तथा स्थानीय तहहरूसँगको पैरवी	२,००
३७०९११२६	स्वास्थ्य कार्यालय, संखुवासभा संखुवासभा	२२५२२	डेङ्गु सार्ने लामखुटेको बासस्थान खोजी गरि लार्भा नष्ट गर्ने तथा स्थानीय तहहरूसँगको पैरवी (Larvae Search and Destroy- Dengue)	२,००
३७०९११२६	स्वास्थ्य कार्यालय, झापा झापा	२२५२२	कालाजारका रोगीको उपचार तथा केस बेस सर्भिलेन्स, कालाजार विरामीको उपचारका लागि प्रादेशिक तथा जिल्ला अस्पतालहरूमा आउने विरामीहरूको यातायात र निदान खर्च बापत सोधभर्ना (विरामीको यातायात खर्च रू.२००० र निदानका लागि सोधभर्ना रू. ५०००)	६,००
३७०९११२६	स्वास्थ्य कार्यालय, झापा झापा	२२५२२	औलो तथा कालाजार रोग प्रभावित क्षेत्रहरूका साथै महामारी हुने स्थानहरूमा विषादी छिड्काउ कार्यक्रम सञ्चालन गर्ने	१२,००
३७०९११२६	स्वास्थ्य कार्यालय, उदयपुर उदयपुर	२२५२२	डेङ्गु सार्ने लामखुटेको बासस्थान खोजी गरि लार्भा नष्ट गर्ने तथा स्थानीय तहहरूसँगको पैरवी	२,००
३७०९११२६	प्रादेशिक अस्पताल, भद्रपुर झापा	२२५२२	अस्पतालहरूमा MMDP (Morbidty Management and Disability Prevention) Care and Support Center नियमित सञ्चालन खर्च	२,००
३७०९११२६	जिल्ला अस्पताल, इलाम इलाम	२२५२२	अस्पतालहरूमा (नयाँ) MMDP (Morbidty Management and Disability Prevention) Care and Support Center स्थापना गर्नका लागि तथा सञ्चालन खर्च (नयाँ)	२,००
३७०९११२६	स्वास्थ्य कार्यालय, इलाम इलाम	२२५२२	औलो तथा कालाजार रोग प्रभावित क्षेत्रहरूका साथै महामारी हुने स्थानहरूमा विषादी छिड्काउ कार्यक्रम सञ्चालन गर्ने	४,००
३७०९११२६	स्वास्थ्य कार्यालय, इलाम इलाम	२२५२२	हात्तीपाइले इन्डेमिक जिल्लाहरूमा मोर्बीडिटी म्यापिग, विरामी व्यवस्थापन तथा अपांगता रोकथाम सम्बन्धी कार्यक्रम सञ्चालन गर्ने	६,८५
३७०९११२६	स्वास्थ्य कार्यालय, इलाम इलाम	२२५२२	डेङ्गु सार्ने लामखुटेको बासस्थान खोजी गरि लार्भा नष्ट गर्ने तथा स्थानीय तहहरूसँगको पैरवी	२,००
३७०९११२६	स्वास्थ्य कार्यालय, इलाम इलाम	२२५२२	डेङ्गु सार्ने लामखुटेको बासस्थान खोजी गरि लार्भा नष्ट गर्ने तथा स्थानीय तहहरूसँगको पैरवी (Larvae Search and Destroy- Dengue)	२,००
३७०९११२६	स्वास्थ्य कार्यालय, तेह्रथुम तेह्रथुम	२२५२२	डेङ्गु सार्ने लामखुटेको बासस्थान खोजी गरि लार्भा नष्ट गर्ने तथा स्थानीय तहहरूसँगको पैरवी (Larvae Search and Destroy- Dengue)	२,००
३७०९११२६	स्वास्थ्य कार्यालय, तेह्रथुम तेह्रथुम	२२५२२	डेङ्गु सार्ने लामखुटेको बासस्थान खोजी गरि लार्भा नष्ट गर्ने तथा स्थानीय तहहरूसँगको पैरवी	२,००
३७०९११२६	स्वास्थ्य कार्यालय, तेह्रथुम तेह्रथुम	२२५२२	कालाजारका रोगीको उपचार तथा केस बेस सर्भिलेन्स, कालाजार विरामीको उपचारका लागि प्रादेशिक तथा जिल्ला अस्पतालहरूमा आउने विरामीहरूको यातायात र निदान खर्च बापत सोधभर्ना (विरामीको यातायात खर्च रू.२००० र निदानका लागि सोधभर्ना रू. ५०००)	२,००
३७०९११२६	जिल्ला अस्पताल, पाँचथर पाँचथर	२२५२२	अस्पतालहरूमा (नयाँ) MMDP (Morbidty Management and Disability Prevention) Care and Support Center स्थापना गर्नका लागि तथा सञ्चालन खर्च (नयाँ)	२,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७०९११२६	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मोरङ	२७२१३	नर्सि तथा मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धि औपधि खरिद	५०,००
३७०९११२७	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ मोरङ	२२५२२	तथ्याङ्क गुणस्तर सुधारका लागि स्वास्थ्य कार्यालयबाट स्थानीय तह एवं स्वास्थ्य संस्थाहरूमा एल एम आइ एस, एच एम आई एस र डि एच आई एस सम्बन्धी अनसाइट कोचिङ	४,००
३७०९११२७	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मोरङ	२२५२२	आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्रबाट eLMS सञ्चालनको प्रभावकारीता सुपरीवेक्षण तथा यससँग सम्बन्धित तथ्याङ्क प्रयोग कार्यशाला गोष्ठी	९,००
३७०९११२७	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ मोरङ	२२५२२	एकीकृत स्वास्थ्य व्यवस्थापन सूचना प्रणालीलाई डिजिटारइजेसन कार्य	१६,००
३७०९११२७	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ मोरङ	२२५२२	नयाँ नियुक्त भएका, तालिम लिन छुट भएका एवम् प्रणाली डिजिटारइजेसन गर्न कर्मचारीहरूका लागि परिमार्जित एच एम आइ एस, इएचआइएमएस/DHIS२ सम्बन्धी अभिमुखीकरण कार्यक्रम	६,००
३७०९११२७	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ मोरङ	२२५२२	स्वास्थ्य कार्यालयमार्फत स्थानीय तहहरूको डाटा भेरिफिकेशन तथा भ्यालिडेसन एवम् गुणस्तर सुधार, अर्धवार्षिक एवम् वार्षिक समिक्षा साथै वार्षिक स्वास्थ्य प्रतिवेदन तयारी समेत	८,००
३७०९११२७	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मोरङ	२२५२२	संचालनमा नरहेका तथा थन्किएर रहेका औजार उपकरणहरूको अन्तर पालिका अन्तर जिल्ला पुनर्वितरण कार्य	४,००
३७०९११२७	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मोरङ	२२५२२	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्रमार्फत संचालित बायोमेडिकल तथा कोल्डचेन औजार उपकरण मर्मत संभार बर्कशपका लागि सहयोग	१४,००
३७०९११२७	स्वास्थ्य कार्यालय, संखुवासभा संखुवासभा	२२५२२	तथ्याङ्क गुणस्तर सुधारका लागि स्वास्थ्य कार्यालयबाट स्थानीय तह एवं स्वास्थ्य संस्थाहरूमा एल एम आइ एस, एच एम आई एस र डि एच आई एस सम्बन्धी अनसाइट कोचिङ	४,००
३७०९११२७	स्वास्थ्य मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	मनोसामाजिक परामर्श सेवाको समीक्षा कार्यक्रम (प्रदेशको स्वास्थ्य कार्यक्षेत्र भएको मन्त्रालय मार्फत)	३,३०
३७०९११२७	स्वास्थ्य मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	स्थानीय तहमा कार्यरत मनोसामाजिक परामर्शकर्ताको लागि पुनर्ताजगी तालीम (प्रदेशको स्वास्थ्य कार्यक्षेत्र भएको मन्त्रालय मार्फत)	२८
३७०९११२७	स्वास्थ्य कार्यालय, संखुवासभा संखुवासभा	२२५२२	नयाँ नियुक्त भएका, तालिम लिन छुट भएका एवम् प्रणाली डिजिटारइजेसन गर्न कर्मचारीहरूका लागि परिमार्जित एच एम आइ एस, इएचआइएमएस/DHIS२ सम्बन्धी अभिमुखीकरण कार्यक्रम	२,००
३७०९११२७	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	सातै प्रदेशका अस्पतालहरूको खानेपानी, सरसफाई तथा स्वच्छता र स्वास्थ्यजन्य फोहोर व्यवस्थापन सम्बन्धी समिक्षा तथा योजना तयारी	७,००
३७०९११२७	स्वास्थ्य कार्यालय, संखुवासभा संखुवासभा	२२५२२	तोकिएका स्थानीय तहहरूमा खानेपानी, सरसफाई, स्वच्छता, र स्वास्थ्यजन्य फोहोर व्यवस्थापन कार्यको अन्तर्क्रिया, समिक्षा तथा योजना तयारी (स्वास्थ्य कार्यालयमार्फत)	३,००
३७०९११२७	स्वास्थ्य कार्यालय, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	२२५२२	स्वास्थ्य कार्यालयमार्फत स्थानीय तहहरूको डाटा भेरिफिकेशन तथा भ्यालिडेसन एवम् गुणस्तर सुधार, अर्धवार्षिक एवम् वार्षिक समिक्षा साथै वार्षिक स्वास्थ्य प्रतिवेदन तयारी समेत	६,००
३७०९११२७	स्वास्थ्य कार्यालय, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	२२५२२	तथ्याङ्क गुणस्तर सुधारका लागि स्वास्थ्य कार्यालयबाट स्थानीय तह एवं स्वास्थ्य संस्थाहरूमा एल एम आइ एस, एच एम आई एस र डि एच आई एस सम्बन्धी अनसाइट कोचिङ	४,००
३७०९११२७	स्वास्थ्य कार्यालय, इलाम इलाम	२२५२२	स्वास्थ्य कार्यालयमार्फत स्थानीय तहहरूको डाटा भेरिफिकेशन तथा भ्यालिडेसन एवम् गुणस्तर सुधार, अर्धवार्षिक एवम् वार्षिक समिक्षा साथै वार्षिक स्वास्थ्य प्रतिवेदन तयारी समेत	५,००
३७०९११२७	स्वास्थ्य कार्यालय, इलाम इलाम	२२५२२	नयाँ नियुक्त भएका, तालिम लिन छुट भएका एवम् प्रणाली डिजिटारइजेसन गर्न कर्मचारीहरूका लागि परिमार्जित एच एम आइ एस, इएचआइएमएस/DHIS२ सम्बन्धी अभिमुखीकरण कार्यक्रम	५,००
३७०९११२७	स्वास्थ्य कार्यालय, इलाम इलाम	२२५२२	एकीकृत स्वास्थ्य व्यवस्थापन सूचना प्रणालीलाई डिजिटारइजेसन कार्य	१२,००
३७०९११२७	स्वास्थ्य कार्यालय, इलाम इलाम	२२५२२	तथ्याङ्क गुणस्तर सुधारका लागि स्वास्थ्य कार्यालयबाट स्थानीय तह एवं स्वास्थ्य संस्थाहरूमा एल एम आइ एस, एच एम आई एस र डि एच आई एस सम्बन्धी अनसाइट कोचिङ	४,००
३७०९११२७	स्वास्थ्य कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	२२५२२	स्वास्थ्य कार्यालयमार्फत स्थानीय तहहरूको डाटा भेरिफिकेशन तथा भ्यालिडेसन एवम् गुणस्तर सुधार, अर्धवार्षिक एवम् वार्षिक समिक्षा साथै वार्षिक स्वास्थ्य प्रतिवेदन तयारी समेत	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७०९११२७	स्वास्थ्य कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	२२५२२	नयाँ नियुक्त भएका, तालिम लिन छुट भएका एवम् प्रणाली डिजिटारइजेसन गर्न कर्मचारीहरूका लागि परिमार्जित एच एम आइ एस, इएचआइएमएस/DHIS२ सम्बन्धी अभिमुखीकरण कार्यक्रम	५,००
३७०९११२७	स्वास्थ्य कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	२२५२२	एकीकृत स्वास्थ्य व्यवस्थापन सूचना प्रणालीलाई डिजिटारइजेसन कार्य	१२,००
३७०९११२७	स्वास्थ्य कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	२२५२२	तथ्याङ्क गुणस्तर सुधारका लागि स्वास्थ्य कार्यालयबाट स्थानीय तह एवं स्वास्थ्य संस्थाहरूमा एल एम आइ एस, एच एम आई एस र डि एच आई एस सम्बन्धी अनसाइट कोचिङ	४,००
३७०९११२७	स्वास्थ्य कार्यालय, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	२२५२२	नयाँ नियुक्त भएका, तालिम लिन छुट भएका एवम् प्रणाली डिजिटारइजेसन गर्न कर्मचारीहरूका लागि परिमार्जित एच एम आइ एस, इएचआइएमएस/DHIS२ सम्बन्धी अभिमुखीकरण कार्यक्रम	२,००
३७०९११२७	जिल्ला अस्पताल, इलाम इलाम	२२५२२	अस्पतालहरूमा खानेपानी, सरसफाई तथा स्वच्छता र स्वास्थ्यजन्य फोहर व्यवस्थापन सुधार तथा प्रतिवेदन कार्य	१०,००
३७०९११२७	स्वास्थ्य कार्यालय, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	२२५२२	तथ्याङ्क गुणस्तर सुधारका लागि स्वास्थ्य कार्यालयबाट स्थानीय तह एवं स्वास्थ्य संस्थाहरूमा एल एम आइ एस, एच एम आई एस र डि एच आई एस सम्बन्धी अनसाइट कोचिङ	४,००
३७०९११२७	जिल्ला अस्पताल, खोटाङ खोटाङ	२२५२२	अस्पतालहरूमा खानेपानी, सरसफाई तथा स्वच्छता र स्वास्थ्यजन्य फोहर व्यवस्थापन सुधार तथा प्रतिवेदन कार्य	५,००
३७०९११२७	स्वास्थ्य कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	२२५२२	तथ्याङ्क गुणस्तर सुधारका लागि स्वास्थ्य कार्यालयबाट स्थानीय तह एवं स्वास्थ्य संस्थाहरूमा एल एम आइ एस, एच एम आई एस र डि एच आई एस सम्बन्धी अनसाइट कोचिङ	४,००
३७०९११२७	स्वास्थ्य कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	२२५२२	एकीकृत स्वास्थ्य व्यवस्थापन सूचना प्रणालीलाई डिजिटारइजेसन कार्य	१२,००
३७०९११२७	स्वास्थ्य कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	२२५२२	नयाँ नियुक्त भएका, तालिम लिन छुट भएका एवम् प्रणाली डिजिटारइजेसन गर्न कर्मचारीहरूका लागि परिमार्जित एच एम आइ एस, इएचआइएमएस/DHIS२ सम्बन्धी अभिमुखीकरण कार्यक्रम	५,००
३७०९११२७	स्वास्थ्य कार्यालय, झापा झापा	२२५२२	तथ्याङ्क गुणस्तर सुधारका लागि स्वास्थ्य कार्यालयबाट स्थानीय तह एवं स्वास्थ्य संस्थाहरूमा एल एम आइ एस, एच एम आई एस र डि एच आई एस सम्बन्धी अनसाइट कोचिङ	४,००
३७०९११२७	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	DHIS२ मा अध्यावधिक गर्नका लागि प्रदेश अन्तरगत रहेका स्वास्थ्य संस्थाहरूको Geo Location सङ्कलन सम्बन्धी कार्यक्रम गर्ने	४,००
३७०९११२७	स्वास्थ्य कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	२२५२२	स्वास्थ्य कार्यालयमार्फत स्थानीय तहहरूको डाटा भेरिफिकेशन तथा भ्यालिडेसन एवम् गुणस्तर सुधार, अर्धवार्षिक एवम् वार्षिक समिक्षा साथै वार्षिक स्वास्थ्य प्रतिवेदन तयारी समेत	६,००
३७०९११२७	स्वास्थ्य कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	२२५२२	जिल्लाका स्थानीय तहहरूमा खानेपानी, सरसफाई तथा स्वच्छता र स्वास्थ्यजन्य फोहर व्यवस्थापन कार्यको समिक्षा तथा योजना तयारी	२,५०
३७०९११२७	स्वास्थ्य कार्यालय, झापा झापा	२२५२२	तोकिएका स्थानीय तहहरूमा खानेपानी, सरसफाई, स्वच्छता, र स्वास्थ्यजन्य फोहर व्यवस्थापन कार्यको अन्तर्क्रिया, समिक्षा तथा योजना तयारी (स्वास्थ्य कार्यालयमार्फत)	३,००
३७०९११२७	स्वास्थ्य कार्यालय, झापा झापा	२२५२२	एकीकृत स्वास्थ्य व्यवस्थापन सूचना प्रणालीलाई डिजिटारइजेसन कार्य	१६,००
३७०९११२७	स्वास्थ्य कार्यालय, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	२२५२२	स्वास्थ्य कार्यालयमार्फत स्थानीय तहहरूको डाटा भेरिफिकेशन तथा भ्यालिडेसन एवम् गुणस्तर सुधार, अर्धवार्षिक एवम् वार्षिक समिक्षा साथै वार्षिक स्वास्थ्य प्रतिवेदन तयारी समेत	५,००
३७०९११२७	स्वास्थ्य कार्यालय, तेह्रथुम तेह्रथुम	२२५२२	तथ्याङ्क गुणस्तर सुधारका लागि स्वास्थ्य कार्यालयबाट स्थानीय तह एवं स्वास्थ्य संस्थाहरूमा एल एम आइ एस, एच एम आई एस र डि एच आई एस सम्बन्धी अनसाइट कोचिङ	४,००
३७०९११२७	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	स्वास्थ्य निर्देशनालयमार्फत स्वास्थ्य कार्यालय एवम् अस्पतालहरूको एकीकृत अर्धवार्षिक एवं वार्षिक समीक्षा	२०,००
३७०९११२७	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	तथ्याङ्क व्यवस्थापन समितिमार्फत स्वास्थ्य तथ्याङ्कको विश्लेषण तथा गुणस्तरका लागि सरोवारकावालाहरूसँग नियमित बैठक तथा छलफल	३,००
३७०९११२७	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	प्रदेशअन्तर्गत डिजिटलाइजेसन सम्बन्धी एमटिओटी, टिओटी कार्यक्रम	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७०९११२७	स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	२७२१३	औषधि, उपकरण, परिवार नियोजनका साधन, पोषण सामग्री, एच एम आइ एस टुलसहरू लगायत सम्पूर्ण सामग्रीहरू जिल्लामार्फत ढुवानी	२,७०
३७०९११२७	स्वास्थ्य कार्यालय, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	२७२१३	औषधि, उपकरण, परिवार नियोजनका साधन, पोषण सामग्री, एच एम आइ एस टुलसहरू लगायत सम्पूर्ण सामग्रीहरू जिल्लामार्फत ढुवानी	२,६०
३७०९११२७	स्वास्थ्य कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	२७२१३	औषधि, उपकरण, परिवार नियोजनका साधन, पोषण सामग्री, एच एम आइ एस टुलसहरू लगायत सम्पूर्ण सामग्रीहरू जिल्लामार्फत ढुवानी	२,६०
३७०९११२७	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मोरङ	२७२१३	औषधि, परिवार योजनाका साधन, पोषण सामग्री, HMIS टुलस लगायत सम्पूर्ण सामग्रीहरू प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्रमार्फत ढुवानी	५१,००
३७०९११२७	स्वास्थ्य कार्यालय, उदयपुर उदयपुर	२७२१३	औषधि, उपकरण, परिवार नियोजनका साधन, पोषण सामग्री, एच एम आइ एस टुलसहरू लगायत सम्पूर्ण सामग्रीहरू जिल्लामार्फत ढुवानी	२,५०
३७०९११२७	स्वास्थ्य कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	२७२१३	औषधि, उपकरण, परिवार नियोजनका साधन, पोषण सामग्री, एच एम आइ एस टुलसहरू लगायत सम्पूर्ण सामग्रीहरू जिल्लामार्फत ढुवानी	२,६०
३७०९११२७	स्वास्थ्य कार्यालय, झापा झापा	२७२१३	औषधि, उपकरण, परिवार नियोजनका साधन, पोषण सामग्री, एच एम आइ एस टुलसहरू लगायत सम्पूर्ण सामग्रीहरू जिल्लामार्फत ढुवानी	२,७०
३७०९११२७	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा धनकुटा	२८१४२	स्टोर एवं अन्य प्रयोजनार्थ घर टहरा भाडा	६,००
३७०९११२७	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मोरङ	३११२२	बायोमेडिकल तथा कोल्डचेन औजार उपकरण मर्मत सुधारका लागि स्पेयर पार्टस साथै रियजेण्टहरू खरिद	२१,००
३७०९११२७	स्वास्थ्य मन्त्रालय मोरङ	३११२२	मनोविद् (अधिकृत तह) को लागि Laptop, Printer आदि खरिद	२,४०
३७०९११२८	जिल्ला अस्पताल, संखुवासभा, खाँदवारी संखुवासभा	२२५२२	ए आर टि कन्सुलरको तलब तथा पोशाक भत्ता, ए आर टि संचालन खर्च(कार्यालय मसलन्द सामान खर्च), एआरटी कमिटीका लागि समन्यव बैठक खर्च, default chasing activities र निर्देशिका बमोजिमको ढुवानी खर्च	५,२४
३७०९११२८	जिल्ला अस्पताल, इलाम इलाम	२२५२२	ए आर टि कन्सुलरको तलब तथा पोशाक भत्ता, ए आर टि संचालन खर्च(कार्यालय मसलन्द सामान खर्च), एआरटी कमिटीका लागि समन्यव बैठक खर्च, default chasing activities र निर्देशिका बमोजिमको ढुवानी खर्च	५,२४
३७०९११२८	जिल्ला अस्पताल, सुनसरी, इनरुवा सुनसरी	२२५२२	ए आर टि कन्सुलरको तलब तथा पोशाक भत्ता, ए आर टि संचालन खर्च(कार्यालय मसलन्द सामान खर्च), एआरटी कमिटीका लागि समन्यव बैठक खर्च, default chasing activities र निर्देशिका बमोजिमको ढुवानी खर्च	५,२४
३७०९११२८	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	प्रदेश स्तरिय एच आई भी, यौन रोग, हेपाटाइटिस तथा ओ एस टि/एन एस पि सम्बन्धि वार्षिक समिक्षा	४,००
३७०९११२८	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	भारतीय सिमा नाकाहरुमा सम्बन्धित जिल्ला मार्फत एचआईभी संक्रमणको नियन्त्रण तथा रोकथाम कार्यक्रम टीबी र मलेरिया आदि कार्यक्रम संग संयुक्त रुपमा गर्न नाकामा खटिएका स्वास्थ्यकर्मीहरु लाई एचआईभी, हेपाटाइटिस तथा यौन रोग सम्बन्धि अभिमुखीकरण	३,५०
३७०९११२८	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	एचआईभी सम्बन्धि वेदभाव घटाउन प्रदेशभरि का विद्यालयहरुमा अभिमुखीकरण गर्ने (जिल्ला स्थित स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत संचालन गर्ने)	१,००
३७०९११२८	प्रादेशिक अस्पताल, भद्रपुर झापा	२२५२२	ओ एस टी साईट मा रहेका कर्मचारी को तलब तथा साइट संचालन खर्च (पोशाक भत्ता समेत)	२४,९८
३७०९११२८	जिल्ला अस्पताल, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	ए आर टि कन्सुलरको तलब तथा पोशाक भत्ता, ए आर टि संचालन खर्च(कार्यालय मसलन्द सामान खर्च), एआरटी कमिटीका लागि समन्यव बैठक खर्च, default chasing activities र निर्देशिका बमोजिमको ढुवानी खर्च	५,२४
३७०९११२८	प्रादेशिक अस्पताल, भद्रपुर झापा	२२५२२	ए आर टि मा रहेका व्यक्तिको ल्याव जाच सोधभर्ना ,अस्पतालका लागि	३,०८

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७०९११२८	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	एचआईभी संग सम्बन्धित लान्छना र भेदभाव सम्बन्धि अभिमुखीकरण जिल्ला स्थित स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत संचालन गर्ने (जनप्रतिनिधि, पत्रकार, प्रहरी, वकिल, महिला, दलित, जनजाती आदि)	३,००
३७०९११२८	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	५०० सय भन्दा कम कैदीबन्दी भएको कारागार मा एचआईभी तथा यौन रोग सम्बन्धि प्रिभेन्सन तथा अभिमुखीकरण कार्यक्रम (screening, Testing, Condom distribution and counseling services)	४,००
३७०९११२८	प्रदेश स्वास्थ्य तालिम केन्द्र धनकुटा	२२५२२	स्वास्थ्यकर्मीहरुलाई एचआईभी र सम्बन्धमा मानव अधिकार, मेडिकल इथिक्स सम्बन्धमा तालिम	८,००
३७०९११२८	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला मोरङ	२२५२२	एचआईभी सम्बन्धि जनचेतना मुलक सामग्री प्रकाशन तथा प्रसारण गर्ने (जिल्ला स्थित स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत संचालन गर्ने)	४,००
३७०९११२८	जिल्ला अस्पताल, पाँचथर पाँचथर	२२५२२	ए आर टि कन्सुलरको तलब तथा पोशाक भत्ता, ए आर टि संचालन खर्च(कार्यालय मसलन्द सामान खर्च), एआरटी कमिटीका लागि समन्यव बैठक खर्च, default chasing activities र निर्देशिका बमोजिमका ढुवानी खर्च	५,२४
३७०९११२८	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला मोरङ	२२५२२	पी एम टि सी टि सम्बन्धि वार्षिक समिक्षा गोष्ठी (जिल्ला स्थित स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत संचालन गर्ने)	७,००
३७०९११२८	जिल्ला अस्पताल, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	२२५२२	ए आर टि कन्सुलरको तलब तथा पोशाक भत्ता, ए आर टि संचालन खर्च(कार्यालय मसलन्द सामान खर्च), एआरटी कमिटीका लागि समन्यव बैठक खर्च, default chasing activities र निर्देशिका बमोजिमका ढुवानी खर्च	५,२४
३७०९११२८	जिल्ला अस्पताल, उदयपुर, गाइघाट उदयपुर	२२५२२	ए आर टि कन्सुलरको तलब तथा पोशाक भत्ता, ए आर टि संचालन खर्च(कार्यालय मसलन्द सामान खर्च), एआरटी कमिटीका लागि समन्यव बैठक खर्च, default chasing activities र निर्देशिका बमोजिमका ढुवानी खर्च	५,२४
३७०९११२८	प्रादेशिक अस्पताल, भद्रपुर झापा	२२५२२	ए आर टि कन्सुलरको तलब तथा पोशाक भत्ता, ए आर टि संचालन खर्च(कार्यालय मसलन्द सामान खर्च), एआरटी कमिटीका लागि समन्यव बैठक खर्च, default chasing activities र निर्देशिका बमोजिमका ढुवानी खर्च	५,२४
३७०९११२८	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मोरङ	२७२१३	प्रदेश बाट औषधी तथा स्वास्थ्य सामग्रीको प्याकेजिंग, वितरण र ढुवानी खर्च	२,००
३७०९११२८	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मोरङ	२७२१३	संकमितहरूका लागि हुने अवसरवादी संक्रमणको उपचारका लागि अपरझटर (औषधिहरु खरिद)	३,००
३७०९११२८	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मोरङ	२७२१३	यौन रोग औषधि खरिद	१२,००
३७०९११३०	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मोरङ	२२५२२	कुष्ठरोग तथा अपांगता सम्बन्धि औषधी तथा सहायक सामग्री ढुवानी, गुणस्तर नियन्त्रण तथा प्राविधिक सहयोग	२,००
३७०९११३०	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ मोरङ	२२५२२	एकिकृत कुष्ठरोग विरामी सक्रिय खोजपड्ताल तथा LPEP कार्यक्रम अभिमुखीकरण, योजना तर्जुमा तथा संचालन	५,००
३७०९११३०	स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	२२५२२	एकिकृत कुष्ठरोग विरामी सक्रिय खोजपड्ताल तथा LPEP कार्यक्रम अभिमुखीकरण, योजना तर्जुमा तथा संचालन	५,००
३७०९११३०	स्वास्थ्य कार्यालय, झापा झापा	२२५२२	एकिकृत कुष्ठरोग विरामी सक्रिय खोजपड्ताल तथा LPEP कार्यक्रम अभिमुखीकरण, योजना तर्जुमा तथा संचालन	५,००
३७०९११३०	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	कुष्ठरोग नियन्त्रण तथा अपांगता व्यवस्थापन कार्यक्रम सम्बन्धी समिक्षा तथा आगामी वर्षको योजना तर्जुमा	६,५०
३७०९११३०	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	एकिकृत कुष्ठरोग विरामी सक्रिय खोजपड्ताल तथा LPEP कार्यक्रम अभिमुखीकरण, योजना तर्जुमा तथा संचालन	४,००
३७०९११३०	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	कुष्ठरोगको कारणले असमर्थता भएका तथा अन्य अपांगता भएका व्यक्तिहरूका लागी पुनर्स्थापनाका लागि चाहिने सामग्री खरिद तथा वितरण	६,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७०९११३१	जिल्ला अस्पताल, इलाम इलाम	२२५२२	अस्पतालमा आधारित जेरियाट्रिक बार्ड स्थापना, सामाजिक सेवा एकाई र एकद्वार संकट व्यवस्थापन केन्द्र संचालन कार्यक्रम	३५,००
३७०९११३१	स्वास्थ्य कार्यालय, इलाम इलाम	२२५२२	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (स-सम्मान विदाई, आधारभूत तथा पुनर्ताजगी तालिम तथा स्वयंसेविकाको लागि सामग्री समेत)	२२,००
३७०९११३१	स्वास्थ्य मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (स-सम्मान विदाई, आधारभूत तथा पुनर्ताजगी तालिम तथा स्वयंसेविकाको लागि सामग्री समेत)	१२,५०
३७०९११३१	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ मोरङ	२२५२२	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (स-सम्मान विदाई, आधारभूत तथा पुनर्ताजगी तालिम तथा स्वयंसेविकाको लागि सामग्री समेत)	२०,००
३७०९११३१	स्वास्थ्य कार्यालय, झापा झापा	२२५२२	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (स-सम्मान विदाई, आधारभूत तथा पुनर्ताजगी तालिम तथा स्वयंसेविकाको लागि सामग्री समेत)	१८,००
३७०९११३१	स्वास्थ्य कार्यालय, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	२२५२२	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (स-सम्मान विदाई, आधारभूत तथा पुनर्ताजगी तालिम तथा स्वयंसेविकाको लागि सामग्री समेत)	२०,००
३७०९११३१	जिल्ला अस्पताल, खोटाङ खोटाङ	२२५२२	अस्पतालमा आधारित जेरियाट्रिक बार्ड स्थापना, सामाजिक सेवा एकाई र एकद्वार संकट व्यवस्थापन केन्द्र संचालन कार्यक्रम	३८,००
३७०९११३१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, खोटाङ खोटाङ	२२५२२	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (स-सम्मान विदाई, आधारभूत तथा पुनर्ताजगी तालिम तथा स्वयंसेविकाको लागि सामग्री समेत)	२०,००
३७०९११३१	जिल्ला अस्पताल, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	२२५२२	अस्पतालमा आधारित जेरियाट्रिक बार्ड स्थापना, सामाजिक सेवा एकाई र एकद्वार संकट व्यवस्थापन केन्द्र संचालन कार्यक्रम	३०,००
३७०९११३१	जिल्ला अस्पताल, सुनसरी, इनरुवा सुनसरी	२२५२२	अस्पतालमा आधारित जेरियाट्रिक बार्ड स्थापना, सामाजिक सेवा एकाई र एकद्वार संकट व्यवस्थापन केन्द्र संचालन कार्यक्रम	३५,००

प्रदेश योजना आयोग

(रु.हजारमा)

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३९१०००११	प्रदेश योजना आयोग मोरङ	२२५२२	प्रदेश स्तरीय विकास समस्या समाधान समिति	५,०१
३९१०००११	प्रदेश योजना आयोग मोरङ	२२५२२	प्रदेश स्तरीय विकास समस्या समाधान उपसमिति	५,१०
३९१०००११	प्रदेश योजना आयोग मोरङ	२२५२२	शोध अनुसन्धान, विक्षेपण र नीति सँवाद	२५,००
३९१०००११	प्रदेश योजना आयोग मोरङ	२२५२२	प्रथम आवधिक योजना अन्तिम समिक्षा	१९,००
३९१०००११	प्रदेश योजना आयोग मोरङ	२२५२२	आयोजना छनौट तथा आयोजना बैंक सम्बन्धी अभिमुखिकरण कार्यक्रम	६०,००
३९१०००११	प्रदेश योजना आयोग मोरङ	२२५२२	दोश्रो आवधिक योजनाको अंग्रेजीमा अनुवाद	६,००
३९१०००११	प्रदेश योजना आयोग मोरङ	२२५२२	आवश्यक कार्यविधि, मापदण्ड र निर्देशिका तयारी	२,००
३९१०००११	प्रदेश योजना आयोग मोरङ	२२५२२	वार्षिक योजना तर्जुमा गोष्ठी	१०,०८
३९१०००११	प्रदेश योजना आयोग मोरङ	२२५२२	अन्तरप्रदेश भ्रमण	७,५०
३९१०००११	प्रदेश योजना आयोग मोरङ	२८१४२	कार्यालयको घरभाडा	१५,३६
३९१०००११	प्रदेश योजना आयोग मोरङ	३११२२	कार्यालय सञ्चालन मेशिनरी तथा औजार	५,००
३९१०००११	प्रदेश योजना आयोग मोरङ	३११२३	कार्यालयको लागि फर्निचर फिक्चर्स	१०,००

मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय

(रु.हजारमा)

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मोरङ	२११३४	कार्यालयको लागि बैठक भत्ता	३,००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मोरङ	२११३९	कार्यालय समयभन्दा अघिपछी कार्य गरे बापत खाजा तथा खाना खर्च	१,००
३०१९११२०	प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, कोशी प्रदेश, कलवलगुरी, झापा झापा	२२१११	कार्यालयको विजुली बापतको खर्च	४,००
३०१९११२०	प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, कोशी प्रदेश, कलवलगुरी, झापा झापा	२२१११	कार्यालयको पानि बापतको खर्च	१,००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मोरङ	२२१११	कार्यालयको विजुली बापतको खर्च	२,००
३०१९११२०	प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, कोशी प्रदेश, कलवलगुरी, झापा झापा	२२१११	संचार महसुल (इन्टरनेट महसुल) खर्च	१६
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मोरङ	२२११२	कार्यालयको इन्टरनेट महशुल तथा मोबाइल रिचार्ज समेत (SMS सेवा खरिद)	२,००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मोरङ	२२११२	कार्यालयको टेलिफोन महशुल, मोबाइल रिचार्ज समेत (SMS सेवा खरिद)	१,००
३०१९११२०	प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, कोशी प्रदेश, कलवलगुरी, झापा झापा	२२११२	संचार महसुल (इन्टरनेट महसुल) खर्च	२,००
३०१९११२०	प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, कोशी प्रदेश, कलवलगुरी, झापा झापा	२२२१२	इन्धन कार्यलय प्रयोजन	१,००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मोरङ	२२२१२	कार्यालयको सवारी साधनका लागि आवश्यक इन्धन बापतको खर्च (डिजेल र पेट्रोल समेत)	२,००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मोरङ	२२२१३	कार्यालयको सवारी साधन मर्मत सम्भार खर्च	३,००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मोरङ	२२२२१	कार्यालयको विधुतीय उपकरण तथा मेशिनरी औजारहरुको मर्मत सम्भार खर्च	२,००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मोरङ	२२२३१	कार्यालयको निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार	१,००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मोरङ	२२२९१	कार्यालयको विभिन्न मर्मत सम्भार, भवन तथा फर्निचर समेत	२,००
३०१९११२०	प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, कोशी प्रदेश, कलवलगुरी, झापा झापा	२२२९१	अन्य सम्पतिहरुको संचालन तथा सम्भार खर्च (चालु प्रकिति को कम्प्युटर, प्रिन्टर, प्रोजेक्टर, फर्निचर आदि को मर्मत सम्भार)	१,००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मोरङ	२२३११	कार्यालयको लागि आवश्यक मसलन्द, कार्यालय सामग्री खरिद तथा छुपाई	६,२०
३०१९११२०	प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, कोशी प्रदेश, कलवलगुरी, झापा झापा	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	५,००
३०१९११२०	प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, कोशी प्रदेश, कलवलगुरी, झापा झापा	२२३१४	बैठक संचालन भत्ता	३,००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मोरङ	२२३१५	पत्रपत्रिकामा छुपाई शुल्क	१,००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मोरङ	२२३१५	पत्रपत्रिकामा सूचना प्रकाशन शुल्क	१,००
३०१९११२०	प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, कोशी प्रदेश, कलवलगुरी, झापा झापा	२२३१५	छुपाई खर्च	१,००
३०१९११२०	प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, कोशी प्रदेश, कलवलगुरी, झापा झापा	२२३१५	सूचना प्रकाशन	२,३०

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०१९११२०	प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, कोशी प्रदेश, कलवलगुरी, झापा झापा	२२४११	अन्य सेवा/परामर्श (कार्यालय संचालन सम्बन्धी)	२,००
३०१९११२०	प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, कोशी प्रदेश, कलवलगुरी, झापा झापा	२२४११	कार्यक्रम सम्बन्धित परामर्श, अनुशिक्षण, अन्तरक्रिया कार्यक्रम संचालन आदि खर्च	३,००
३०१९११२०	प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, कोशी प्रदेश, कलवलगुरी, झापा झापा	२२४१२	सूचना प्रणाली, वेबसाइट संचालन खर्च	१,००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रपरिषद्को कार्यालय मोरङ	२२४१३	कार्यालय सहयोगी र सुरक्षा गार्ड (२ जना) लाई सेवा करार शुल्क/पारिश्रमिक सुविधा वापतको रकम	८,००
३०१९११२०	प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, कोशी प्रदेश, कलवलगुरी, झापा झापा	२२४१३	करार/दैनिक ज्यालादारी कर्मचारी सेवा शुल्क (प्रथम तह कार्यालय सहयोगी)	८,००
३०१९११२०	प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, कोशी प्रदेश, कलवलगुरी, झापा झापा	२२५११	स्थानीय तहको प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत वा कर्मचारीहरूको लागि GESI मूलप्रभाविकरण सम्बन्धि ToT	२१,००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रपरिषद्को कार्यालय मोरङ	२२५११	प्रदेश कमाचारिहरूलाई नतिजामुखी अनुगमन तथा मुल्यांकन तालिम	६,००
३०१९११२०	प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, कोशी प्रदेश, कलवलगुरी, झापा झापा	२२५११	स्थानीय तहका सुचना प्रविधि अधिकृतहरूलाई विधुतिय सुशासन तथा उत्तरदायित्व प्रवर्द्धन सम्बन्धी क्षमता विकास	१२,००
३०१९११२०	प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, कोशी प्रदेश, कलवलगुरी, झापा झापा	२२५११	स्थानीय तहका कर्मचारीहरूका लागि सेवाप्रवेश तालिम	३०,००
३०१९११२०	प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, कोशी प्रदेश, कलवलगुरी, झापा झापा	२२५११	स्थानीय तहका कर्मचारीहरूका लागि सेवाकालीन तालिम	१५,००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रपरिषद्को कार्यालय मोरङ	२२५११	सार्वजनिक खरिद प्रक्रिया सम्बन्धि तालिम संचालन	६,००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रपरिषद्को कार्यालय मोरङ	२२५११	प्रदेश सरकारका कर्मचारीहरूको लागि सूचना प्रविधिका विभिन्न क्षेत्रमा क्षमता विकास तालिम	९,००
३०१९११२०	प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, कोशी प्रदेश, कलवलगुरी, झापा झापा	२२५११	प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठान तथा छुनौट गरिएका स्थानीय तहका कर्मचारीहरूलाई सहभागीमुलक अनुसन्धान सम्बन्धी तालिम	८,००
३०१९११२०	प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, कोशी प्रदेश, कलवलगुरी, झापा झापा	२२५१२	LNOB, जेसी उत्तरदायित्व, नागरिक संलग्नताका सवालमा आधारित रुपान्तरणीय परिवर्तन सम्बन्धी स्थानीय तह र सरोकारवालाहरूलाई क्षमता विकास कार्यशाला	१६,००
३०१९११२०	प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, कोशी प्रदेश, कलवलगुरी, झापा झापा	२२५१२	स्थानीय तहका योजना शाखाका कर्मचारी / वडा सचिव /जनप्रतिनिधिहरूलाई जेसी संलग्नतामा आधारित एकीकृत नतिजामा आधारित योजना तर्जुमा सम्बन्धी क्षमता विकास	३२,००
३०१९११२०	प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, कोशी प्रदेश, कलवलगुरी, झापा झापा	२२५१२	नियमित कोचिङ्ग मेन्टोरीङ्ग	२७,००
३०१९११२०	प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, कोशी प्रदेश, कलवलगुरी, झापा झापा	२२५१२	स्थानीय तहलाई बाल, अपांगता र ज्येष्ठ नागरिक मैत्री र सुरक्षित कार्यस्थल र सेवाप्रवाह सम्बन्धी क्षमता विकास	४५,००
३०१९११२०	प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, कोशी प्रदेश, कलवलगुरी, झापा झापा	२२५१२	न्यायिक समितिहरूको क्षमता विकास	१५,००
३०१९११२०	प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, कोशी प्रदेश, कलवलगुरी, झापा झापा	२२५१२	वडास्तरका जनप्रतिनिधिहरूलाई समावेशी तथा सहभागीमुलक योजना तर्जुमा सम्बन्धी तालिम	८४,००
३०१९११२०	प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, कोशी प्रदेश, कलवलगुरी, झापा झापा	२२५१२	जिल्ला समन्वय समितिका जनप्रतिनिधि तथा कर्मचारीहरूलाई कार्यजिम्मेवारीमा आधारित अनुगमन तथा सुपेरिवेक्षण सम्बन्धी अन्तरसंवाद तथा क्षमता विकास तालिम संचालन गर्ने ।	१२,००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रपरिषद्को कार्यालय मोरङ	२२५२२	प्रदेशको राजस्व सुधार कार्ययोजना कार्यान्वयनमा सहयोग	८,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मोरङ	२२५२२	प्रदेश मन्त्रालयहरूमा विद्वृतिय GESI Audit संचालन प्रणालीमा सहजीकरण सहयोग (१३ मन्त्रालय तथा निकाय)	७,००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मोरङ	२२५२२	प्रादेशिक मन्त्रालय तथा निकायहरूको महाशाखा तथा शाखाहरूको कार्य विवरण तयारी	८,००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मोरङ	२२५२२	लैंगिक मूल प्रवाहीकरण (लैंगिक उत्तरदायी बजेट, लैंगिकतामा आधारित हिंसा, कार्यस्थलमा हुने दुर्व्यवहार)	७,००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मोरङ	२२५२२	कोशी प्रदेश सरकारको विद्युतीय शुसासन नीति, तथा कानून तर्जुमा	१२,००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मोरङ	२२५२२	प्रदेश र स्थानीय तहबीच सूचना आदान प्रदान गर्न विद्युतीय सूचना प्रविधि संयन्त्र विकास	३,००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मोरङ	२२५२२	प्रदेश सरकारको पूर्वाधार नीति तर्जुमा सहयोग	११,००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मोरङ	२२५२२	प्रदेश सरकारलाई प्रादेशिक कानून परिमार्जनमा सहयोग	५,००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मोरङ	२२५२२	NARMIN, MUAN, ADCCN र प्रदेश तह बीच कार्यक्रम संचालनमा सहकार्य सम्बन्धि अन्तरक्रिया कार्यक्रम	५,००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मोरङ	२२५२२	प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण केन्द्रको ५ वर्षे रणनीति/आवधिक योजना निर्माण	८,००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मोरङ	२२५२२	प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण केन्द्रको र विभिन्न तालिम प्रदायक संस्थाहरू बीच अन्तरक्रिया कार्यक्रम	१०,००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मोरङ	२२५२२	प्रदेश तथा स्थानीय तहहरूका महिला जनप्रतिनिधिहरू बीच प्रादेशिक न्यायिक कार्यसम्पादन सम्बन्धि अन्तरक्रिया तथा छलफल गोष्ठी	६,००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मोरङ	२२५२२	प्रादेशिक कर्मचारीहरूलाई वार्षिक योजना तर्जुमा र आवधिक योजना तादम्यता सम्बन्धि अभिसुखीकरण	३,००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मोरङ	२२५२२	जनप्रतिनिधिहरूको लागि " तीन तहको सरकारबीच विद्युतीय सुशासनको कार्यान्वयनका लागि समन्वय तथा सहकार्य " विषयक प्रदेश तह कार्यशाला गोष्ठी	८,००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मोरङ	२२५२२	प्रदेश सभासदहरूलाई लैंगिक संवेदनशील योजना तर्जुमा विधिबारे अभिसुखीकरण कार्यक्रम	८,००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मोरङ	२२५२२	प्रदेश लोक सेवा आयोग संचालन सम्बन्धि कानूनहरूको तर्जुमा/परिमार्जन	६,००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मोरङ	२२५२२	प्रादेशिक क्षमता विकास योजना कार्यान्वयन सम्बन्धि अभिसुखीकरण	३,००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मोरङ	२२५२२	बेरुजु व्यवस्थापन सम्बन्धी प्रदेश तथा स्थानीय सरकार बीच कार्यशाला गोष्ठी	६,००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मोरङ	२२५२२	प्रदेश परियोजना बैंक प्रणालीलाई संस्थागत गर्न सहयोग	२,००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मोरङ	२२५२२	प्रदेश मन्त्रालय तथा निकायहरूमा सूचना प्रविधि विभागबाट संचालनमा आएको एकीकृत कार्यालय व्यवस्थापन प्रणाली संचालनमा सहयोग	८,००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मोरङ	२२५२२	नवप्रवर्तन साझेदारी कोष कार्यक्रम संचालन खर्च	५,००
३०१९११२०	प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, कोशी प्रदेश, कलवलगुरी, झापा झापा	२२५२२	राजश्व सुधार योजनाको तर्जुमा सहयोग तथा फलोअप	४०,००
३०१९११२०	प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, कोशी प्रदेश, कलवलगुरी, झापा झापा	२२५२२	मध्यमकालीन खर्च संरचना तयारीमा सहयोग तथा फलोअप	३०,००
३०१९११२०	प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, कोशी प्रदेश, कलवलगुरी, झापा झापा	२२५२२	स्थानीय तह लाई Public Assets Management System (PAMS) सम्बन्धी अभिसुखीकरण	२५,००
३०१९११२०	प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, कोशी प्रदेश, कलवलगुरी, झापा झापा	२२५२२	स्थानीय पालिका एकै स्थानबाट सेवाप्रवाह गर्ने मोडेल	२०,००
३०१९११२०	प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, कोशी प्रदेश, कलवलगुरी, झापा झापा	२२५२२	स्थानीय तहमा विकासका लागि तथ्यांक विषयमा छलफल	२०,००
३०१९११२०	प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, कोशी प्रदेश, कलवलगुरी, झापा झापा	२२५२२	स्थानीय तहको मागमा आधारित तोकिएका सामाजिक जवाफदेहिताका औजारहरूको कार्यान्वयनका लागि सहजीकरण	३२,००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मोरङ	२२५२२	स्थानीय, प्रदेश र संघिय तहसंगको परामर्शमा साझा अधिकार सम्बन्धि कानून तर्जुमा गर्न सहयोग	७,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०१९११२०	प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, कोशी प्रदेश, कलवलगुरी, झापा झापा	२२५२२	स्थानीय तहको क्षमता विकास योजना सम्बन्धी फलोअप र प्रभावकारी कार्यान्वयनका लागि छलफल	२४,००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मोरङ	२२५२२	प्रदेश सरकालाई एकल अधिकारमा आधारित कानून तर्जुमामा सहयोग	९,००
३०१९११२०	प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, कोशी प्रदेश, कलवलगुरी, झापा झापा	२२५२२	स्थानीय तहको आन्तरिक नियन्त्रण प्रणाली सम्बन्धी निर्देशिका तर्जुमाका लागि सहयोग	२४,००
३०१९११२०	प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, कोशी प्रदेश, कलवलगुरी, झापा झापा	२२५२२	स्थानीय तहको जेसी परिक्षण जेसी उत्तरदायी बजेट तथा जेसी रणनीति विषयमा समीक्षा कार्यक्रम	१६,००
३०१९११२०	प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, कोशी प्रदेश, कलवलगुरी, झापा झापा	२२५२२	स्थानीय तहको आवधिक योजनामा तर्जुमा सहयोग तजा फलोअप	७०,००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मोरङ	२२५२२	प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण केन्द्रमा उच्च प्रविधियुक्त तालिम कक्ष र विद्युतिय लाईब्रेरी स्थापना सहयोग	१९,००
३०१९११२०	प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, कोशी प्रदेश, कलवलगुरी, झापा झापा	२२५२२	स्थानीय तहको संस्थागत स्व:मुल्यांकन तथा वित्तिय जोखिम लेखाजोखाको समीक्षा तथा अभिमुखीकरण	३०,००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मोरङ	२२५२२	संघियता कार्यान्वयन सम्बन्धित प्रदेश र स्थानीय तहहरु बीच अन्तरक्रिया तथा समीक्षा गोष्ठी	११,००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मोरङ	२२५२२	प्रादेशिक मन्त्रालय तथा निकायहरुको संगठन व्यवस्थापन सर्वेक्षण तयारी	१५,००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मोरङ	२२५२२	विकास साझेदार हरूसँगको कार्यक्रम समीक्षा तथा समन्वय बैठक	४,००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मोरङ	२२५२२	स्थानीय तहहरुमा नवप्रवर्तन साझेदारी कोष कार्यक्रम संचालन	३,२१,००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मोरङ	२२५२२	प्रादेशिक मन्त्रालयहरुको व्यवस्थापन परिक्षण गर्न सहयोग	१२,००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मोरङ	२२५२२	प्रदेश समन्वय परिषद् सबलीकरण मा सहयोग (बैठक संचालन , विषयगत समितिहरु संचलनमा सहयोग)	१२,००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मोरङ	२२५२२	वित्तीय शुशासन जोखिम मुल्यांकन प्रक्रियामा सहयोग	६,००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मोरङ	२२५२२	स्थानीय तहहरुमा संयुक्त अनुगमन	६,००
३०१९११२०	प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, कोशी प्रदेश, कलवलगुरी, झापा झापा	२२५२२	स्थानीय तहका प्रमुख सरोकारवालाहरुको सहभागीतामा प्रभावकारी सार्वजनिक सेवाप्रवाह सम्बन्धी अन्तरसंवाद	४२,००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मोरङ	२२५२२	प्रदेश लोकसेवा आयोगको अनलाईन प्रणालीको अध्यावधिक गर्ने	६,००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मोरङ	२२५२२	प्रादेशिक प्रशासनिक समन्वय परिषद् बैठक संचालन कार्यक्रम	९,००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मोरङ	२२५२२	वित्तीय शुशासन जोखिम मुल्यांकन कार्यविधिलाई परिमार्जन गर्न सहयोग	२,००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मोरङ	२२५२२	नवप्रवर्तन साझेदारी कोष संचालन सम्बन्धि स्थानीय र प्रदेश तहहरुलाई अभिमुखीकरण कार्यक्रम	१४,००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मोरङ	२२५२२	प्रदेश सरकारको कार्यक्रमहरुको प्रचारप्रसारमा संचार माध्यमको परिचालन	५,००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मोरङ	२२५२२	प्रदेश आन्तरिक लेखा नियन्त्रण प्रणाली दिग्दर्शन तर्जुमा तथा अभिमुखीकरण	५,००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मोरङ	२२५२२	PLGSP को प्रादेशिक संचालक समिति बैठक संचालन	६,००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मोरङ	२२६११	विभिन्न अनुगमन, यातायात तथा भ्रमण खर्च (पी पी डी, पी पी एम र कार्यक्रम सम्बन्धित कर्मचारी तथा प्रतिनिधिहरुको लागि)	५,००
३०१९११२०	प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, कोशी प्रदेश, कलवलगुरी, झापा झापा	२२६११	कार्यक्रमसंग सम्बन्धित अनुगमन तथा मुल्यांकनका लागि भ्रमण भत्ता	३,००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मोरङ	२२६११	विभिन्न अनुगमन, यातायात तथा भ्रमण खर्च (पी पी डी, पी पी एम र कार्यक्रम सम्बन्धित कर्मचारी तथा प्रतिनिधिहरुको लागि)	१३
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मोरङ	२२७११	कार्यालयको कर्मचारी तथा पाहुनाका लागि चिया/कफी आदि खर्च	४,२५

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०१९११२०	प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, कोशी प्रदेश, कलवलगुरी, झापा झापा	२२७११	विविध खर्च	२,००
३०१९११२०	प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, कोशी प्रदेश, कलवलगुरी, झापा झापा	२२७११	वैठक तथा अन्य खाजा खर्च	३,००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रपरिषद्को कार्यालय मोरङ	२८१४२	प्रदेश कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई घर भाडा	६,३२
३०१९११२०	प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, कोशी प्रदेश, कलवलगुरी, झापा झापा	२८१४३	कार्यालयको लागि मेसिनरी तथा सवारी साधन भाडा	१,००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रपरिषद्को कार्यालय मोरङ	३११२२	उपकरण तथा मेशिन औजार	१०,००
३०१९११२०	प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, कोशी प्रदेश, कलवलगुरी, झापा झापा	३११२२	उपकरण तथा मेशिन औजार	८,००
३०१९११२१	प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, कोशी प्रदेश, कलवलगुरी, झापा झापा	२२५२२	सहायक द्वितीय विशेष बढुवा सहायक प्रथम	७,२५

आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय

(रु.हजारमा)

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०५९११२०	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	सार्वजनिक पहल र प्रोत्साहनमा व्यवसाय परामर्श सेवा, पुँजी र सूचनाहरूमा पहुँचमार्फत साना तथा मझौला व्यवसायहरू वृद्धि र नवप्रवर्तनको लागि प्राविधिक सहयोग	१,०२,००
३०५९११२०	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	बैंकिङ्ग संस्थाहरूले व्यवसाय परामर्श सेवाहरू लिने सहितका साना तथा मझौला उद्योगहरूलाई प्रवाह गर्ने कर्जा वृद्धि गर्ने कार्यक्रमको प्राविधिक सहयोग	६४,००
३०५९११२०	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	बैंकिङ्ग संस्थाहरूले व्यवसाय परामर्श सेवाहरू लिने सहितका साना तथा मझौला उद्योगहरूलाई प्रवाह गर्ने कर्जा वृद्धि गर्ने कार्यक्रम	४,१६,००
३०५९११२०	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	सार्वजनिक पहल र प्रोत्साहनमा व्यवसाय परामर्श सेवा, पुँजी र सूचनाहरूमा पहुँचमार्फत साना तथा मझौला व्यवसायहरू वृद्धि र नवप्रवर्तन	२,९७,००
३०५९११२०	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	कोशी प्रदेशको सरकारले साना तथा मझौला उद्योगहरूको वृद्धिका लागि आवश्यक नीतिगत रूपरेखा विकास एवं विस्तारको लागि प्राविधिक सहयोग	६६,०४
३०५९११२०	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	कोशी प्रदेशको सरकारले साना तथा मझौला उद्योगहरूको वृद्धिका लागि आवश्यक नीतिगत रूपरेखा विकास एवं विस्तार	४,८७,३१

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२९११२१	कृषि ज्ञान केन्द्र, खोटाङ्ग खोटाङ	२६४१३	आ.व. २०८०/८१ मा सञ्चालन भएका ब्लक विकास कार्यक्रमहरूको निरन्तरता (कृषि विकास तर्फ)	७,४०
३१२९११२१	कृषि ज्ञान केन्द्र, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	२६४१३	आ.व. २०८०/८१ मा सञ्चालन भएका ब्लक विकास कार्यक्रमहरूको निरन्तरता (कृषि विकास तर्फ)	८,३०
३१२९११२१	कृषि ज्ञान केन्द्र, सुनसरी सुनसरी	२६४१३	आ.व. २०८०/८१ मा सञ्चालन भएका ब्लक विकास कार्यक्रमहरूको निरन्तरता (कृषि विकास तर्फ)	७,४०
३१२९११२४	पशुपन्छी तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय मोरङ	२२५२२	खोरेत रोग नियन्त्रणको लागि जोनिड तथा कम्पाटिमेन्टलाइजेसन कार्यक्रम	१२,००
३१२९११२४	पशुपन्छी तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय मोरङ	२२५२२	भेटेरिनरी निरीक्षण कार्यक्रम	४,२०
३१२९११२४	पशुपन्छी तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय मोरङ	२२५२२	पशुपन्छीका रोग नियन्त्रणका लागि खोप अभियान कार्यक्रम	४५,००
३१२९११२५	बीउविजन प्रयोगशाला, झुम्का सुनसरी	२२४१३	DESES कार्यन्वयन(उन्नत बीउको खेत निरीक्षण, बीउ विश्लेषण तथा लट प्रमाणीकरणका) लागि बीउ विजन प्रयोगशालामा प्राविधिक(JT/JTA-२) करार सहयोग(बीउ विजन प्रयोगशाला)	९,००
३१२९११२५	माटो तथा मल परीक्षण केन्द्र, झुम्का सुनसरी	२२४१३	जनशक्ति सेवा करार प्रा.स.-१(माटो तथा मल परीक्षण प्रयोगशाला, झुम्का, सुनसरी र सुरुङ्गा, झापा)	४,६०
३१२९११२५	कृषि ज्ञान केन्द्र, झापा झापा	२२४१३	जनशक्ति सेवा करार प्रा.स.-१(माटो तथा मल परीक्षण प्रयोगशाला, झुम्का, सुनसरी र सुरुङ्गा, झापा)	४,६०
३१२९११२५	माटो तथा मल परीक्षण केन्द्र, झुम्का सुनसरी	२२५१२	DSM update को लागि माटो नमुना संकलन/परीक्षण तथा GPS प्रयोग सम्बन्धी प्राविधिक तालिम(माटो तथा मल परीक्षण प्रयोगशाला, झुम्का, सुनसरी र)सुरुङ्गा, झापा	४,००
३१२९११२५	कृषि विकास निर्देशनालय मोरङ	२२५१२	कृषि विभाग/बीउ विजन गुणस्तर नियन्त्रण केन्द्र संगको समन्वयमा बीउ अनुदानमा संघिय सशर्त कार्यक्रम रहेका स्थानिय तहहरूलाई बीउ विजन उत्पादन, आपूर्ति तथा व्यवस्थापन निर्देशिका, २०७८ तथा बिद्युतिय बीउविजन प्रणाली (DESES) सम्बन्धि अभिमुखीकरण कार्यक्रम(कृषि विकास निर्देशनालय/बीउ विजन प्रयोगशाला)	५,००
३१२९११२५	कृषि ज्ञान केन्द्र, उदयपुर उदयपुर	२२५१२	गुणस्तर नियन्त्रण प्रणाली र फिल्ड निरीक्षण बारे प्राविधिक तालिम	१,५०
३१२९११२५	कृषि विकास निर्देशनालय मोरङ	२२५१२	कृषि विभाग/बीउ विजन गुणस्तर नियन्त्रण केन्द्र संगको समन्वयमा जिल्ला स्थित कृषि हेर्ने कार्यालय तथा प्रादेशिक बीउ विजन प्रयोगशालाहरूलाई बीउ विजन उत्पादन, आपूर्ति तथा व्यवस्थापन निर्देशिका, २०७८ तथा बिद्युतिय बीउविजन प्रणाली (DESES) सम्बन्धि अभिमुखीकरण कार्यक्रम(कृषि विकास निर्देशनालय/बीउ विजन प्रयोगशाला)	४,००
३१२९११२५	बीउविजन प्रयोगशाला, झुम्का सुनसरी	२२५१२	बीउ विजन गुणस्तर नियन्त्रण केन्द्रको समन्वयमा उन्नत बीउ उत्पादकहरूलाई DESES तथा गुणस्तर नियमन सम्बन्धि तालिम (प्रादेशिक बीउ विजन प्रयोगशाला)	५,००
३१२९११२५	कृषि ज्ञान केन्द्र, मोरङ मोरङ	२२५१२	गुणस्तर नियन्त्रण प्रणाली र फिल्ड निरीक्षण बारे प्राविधिक तालिम	२,४५
३१२९११२५	कृषि ज्ञान केन्द्र, झापा झापा	२२५१२	गुणस्तर नियन्त्रण प्रणाली र फिल्ड निरीक्षण बारे प्राविधिक तालिम	२,४५
३१२९११२५	कृषि विकास निर्देशनालय मोरङ	२२५२२	उन्नत बीउ उत्पादनमा प्रोत्साहन अनुदान कार्यक्रम	२९,८०
३१२९११२५	कृषि ज्ञान केन्द्र, मोरङ मोरङ	२२५२२	बीउ उत्पादन कार्य योजना कार्यान्वयन	३,५०
३१२९११२५	कृषि ज्ञान केन्द्र, सुनसरी सुनसरी	२२५२२	परियोजना लागु भएका जिल्लाहरूमा DSCC द्वारा बीउ उत्पादन र वितरण स्थितिको समीक्षा (Result Assessment)	२०
३१२९११२५	कृषि ज्ञान केन्द्र, उदयपुर उदयपुर	२२५२२	धान बीउ उत्पादन कार्य योजना कार्यान्वयन	१,००
३१२९११२५	माटो तथा मल परीक्षण केन्द्र, झुम्का सुनसरी	२२५२२	प्रयोगशाला मसलन्द (विविध) खर्च(माटो तथा मल परीक्षण प्रयोगशाला, झुम्का, सुनसरी र सुरुङ्गा, झापा)	१,५०
३१२९११२५	माटो तथा मल परीक्षण केन्द्र, झुम्का सुनसरी	२२५२२	माटो नमुना संकलन र परीक्षण कार्यक्रम(माटो तथा मल परीक्षण प्रयोगशाला, झुम्का, सुनसरी र सुरुङ्गा, झापा)	५,५०
३१२९११२५	कृषि ज्ञान केन्द्र, सुनसरी सुनसरी	२२५२२	बीउ उत्पादन कार्य योजना कार्यान्वयन	२,००
३१२९११२५	कृषि ज्ञान केन्द्र, झापा झापा	२२५२२	प्रयोगशाला मसलन्द (विविध) खर्च(माटो तथा मल परीक्षण प्रयोगशाला, झुम्का, सुनसरी र सुरुङ्गा, झापा)	५०
३१२९११२५	बीउविजन प्रयोगशाला, झुम्का सुनसरी	२२५२२	DESES कार्यान्वयनका लागि प्रादेशिक बीउ विजन प्रयोगशालालाई सहजीकरण सहयोग(बीउ विजन प्रयोगशाला)	३,००
३१२९११२५	कृषि ज्ञान केन्द्र, झापा झापा	२२५२२	प्रयोगशालाको लागि आवश्यक ग्लासवेयर, रसायन र सुरक्षा सामग्री खरिद(माटो तथा मल परीक्षण प्रयोगशाला, झुम्का, सुनसरी र सुरुङ्गा, झापा)	२,००
३१२९११२५	कृषि ज्ञान केन्द्र, झापा झापा	२२५२२	माटो नमुना संकलन र परीक्षण कार्यक्रम(माटो तथा मल परीक्षण प्रयोगशाला, झुम्का, सुनसरी र सुरुङ्गा, झापा)	२,५०

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२९११२५	माटो तथा मल परीक्षण केन्द्र, झुम्का सुनसरी	२२५२२	प्रयोगशालाको लागि आवश्यक ग्लासवेयर, रसायन र सुरक्षा सामग्री खरिद(माटो तथा मल परीक्षण प्रयोगशाला, झुम्का, सुनसरी र सुरङ्गा, झापा)	६,००
३१२९११२५	माटो तथा मल परीक्षण केन्द्र, झुम्का सुनसरी	२२५२२	Soil Health Card छपाई तथा वितरण (माटो तथा मल परीक्षण प्रयोगशाला, झुम्का, सुनसरी र सुरङ्गा, झापा)	३,००
३१२९११२५	कृषि ज्ञान केन्द्र, झापा झापा	२२६११	बीउ उत्पादन क्षेत्रमा बीउ विजन प्रयोगशाला र कृषि ज्ञान केन्द्रबाट संयुक्त निरीक्षण	१,००
३१२९११२५	कृषि ज्ञान केन्द्र, झापा झापा	२२६११	माग र आपूर्ति अनुमानको लागि स्थानीय तह र बीउ उत्पादकको अनुगमन	७५
३१२९११२५	कृषि ज्ञान केन्द्र, मोरङ मोरङ	२२६११	माग र आपूर्ति अनुमानको लागि स्थानीय तह र बीउ उत्पादकहरुको अनुगमन	८५
३१२९११२५	कृषि ज्ञान केन्द्र, झापा झापा	२२६११	DSM कार्यक्रमको अनुगमन तथा मुल्याङ्कन(माटो तथा मल परीक्षण प्रयोगशाला, झुम्का, सुनसरी र सुरङ्गा, झापा)	५०
३१२९११२५	कृषि ज्ञान केन्द्र, सुनसरी सुनसरी	२२६११	बीउ उत्पादन क्षेत्रमा बीउ विजन प्रयोगशाला र कृषि ज्ञान केन्द्रबाट संयुक्त निरीक्षण	१,००
३१२९११२५	माटो तथा मल परीक्षण केन्द्र, झुम्का सुनसरी	२२६११	DSM कार्यक्रमको अनुगमन तथा मुल्याङ्कन(माटो तथा मल परीक्षण प्रयोगशाला, झुम्का, सुनसरी र सुरङ्गा, झापा)	१,५०
३१२९११२५	कृषि ज्ञान केन्द्र, उदयपुर उदयपुर	२२६११	बीउ बाली (मूल/प्रमाणीत/उन्नत बीउ) उत्पादन/प्रदर्शन/ प्रमाणिकरणको संयुक्त अनुगमन	३०
३१२९११२५	कृषि ज्ञान केन्द्र, सुनसरी सुनसरी	२६४२३	स्रोत बीउ उत्पादकका लागि पूर्वाधार तथा प्रशोधन विकास सहयोग	२३,००
३१२९११२५	कृषि ज्ञान केन्द्र, सुनसरी सुनसरी	२६४२३	उन्नत बीउ उत्पादकका लागि पूर्वाधार तथा प्रशोधन विकास सहयोग	२०,००
३१२९११२६	कृषि ज्ञान केन्द्र, सुनसरी सुनसरी	२२५१२	गुणस्तर नियन्त्रण प्रणाली र फिल्ड निरीक्षण बारे प्राविधिक तालिम	२,२०
३१२९११२६	कृषि ज्ञान केन्द्र, सुनसरी सुनसरी	२२५१२	DSCC द्वारा बीउको माग र आपूर्ति अवस्थाको समीक्षा गरि जिल्लास्तरीय धान बीउ उत्पादन योजना तर्जुमा	२०
३१२९११२६	कृषि ज्ञान केन्द्र, सुनसरी सुनसरी	२२५१२	बीउ माग र आपूर्तिको अवस्था बारे जिल्ला बीउ विजन समन्वय समिति(DSCC) समीक्षा बैठक	२०
३१२९११२६	कृषि ज्ञान केन्द्र, मोरङ मोरङ	२२५१२	DSCC ले बीउको माग र आपूर्ति अवस्थाको समीक्षा गरि जिल्लास्तरीय धान बीउ उत्पादन योजना तर्जुमा	२०
३१२९११२६	कृषि ज्ञान केन्द्र, मोरङ मोरङ	२२५१२	बीउ माग र आपूर्तिको अवस्था बारे जिल्ला बीउ विजन समन्वय समिति(DSCC) समीक्षा बैठक	२०
३१२९११२६	कृषि विकास निर्देशनालय मोरङ	२२५१२	प्रदेशस्तरीय अनुगमन समितिको बैठक (PMC)	३,००
३१२९११२६	कृषि ज्ञान केन्द्र, उदयपुर उदयपुर	२२५१२	DSCC ले बीउको माग र आपूर्ति अवस्थाको समीक्षा गरि जिल्लास्तरीय धान बीउ उत्पादन योजना तर्जुमा	२०
३१२९११२६	कृषि ज्ञान केन्द्र, उदयपुर उदयपुर	२२५१२	बीउ माग र आपूर्तिको अवस्था बारे जिल्ला बीउ विजन समन्वय समिति(DSCC) संग समीक्षा बैठक	२०
३१२९११२६	कृषि ज्ञान केन्द्र, झापा झापा	२२५१२	DSCC ले बीउको माग र आपूर्ति अवस्थाको समीक्षा गरि जिल्लास्तरीय धान बीउ उत्पादन योजना तर्जुमा	२०
३१२९११२६	कृषि ज्ञान केन्द्र, झापा झापा	२२५१२	बीउको माग र आपूर्तिको अवस्था बारे जिल्ला बीउ विजन समन्वय समिति(DSCC) बैठक	२०
३१२९११२६	कृषि विकास निर्देशनालय मोरङ	२२५१२	प्राविधिक कार्य समूहको बैठक (TWG)	४,००
३१२९११२६	कृषि विकास निर्देशनालय मोरङ	२२५१२	प्रदेशस्तरीय बीउ उत्पादन योजना तर्जुमा गर्न प्रादेशिक कार्यशाला गोष्ठी संचालन	३,९०
३१२९११२६	बीउविजन प्रयोगशाला, झुम्का सुनसरी	२२५१२	बीउ विजन प्रयोगशालाका प्राविधिक कर्मचारीहरुलाई तालिम (O&M of Laboratory Equipment)	५०
३१२९११२६	कृषि ज्ञान केन्द्र, उदयपुर उदयपुर	२२५२२	बीउ उत्पादन/प्रदर्शन प्लटहरुमा कृषक दिवस संचालन	५०
३१२९११२६	कृषि ज्ञान केन्द्र, उदयपुर उदयपुर	२२५२२	परियोजना लागु भएका जिल्लाहरुमा DSCC द्वारा बीउ उत्पादन र वितरण स्थितिको समीक्षा (Result Assessment)	२०
३१२९११२६	कृषि ज्ञान केन्द्र, झापा झापा	२२५२२	परियोजना लागु भएका जिल्लाहरुमा DSCC द्वारा बीउ उत्पादन र वितरण स्थितिको समीक्षा (Result Assessment)	२०
३१२९११२६	कृषि ज्ञान केन्द्र, झापा झापा	२२५२२	धान बीउ उत्पादन कार्य योजना कार्यान्वयन	३,५०
३१२९११२६	कृषि ज्ञान केन्द्र, मोरङ मोरङ	२२५२२	परियोजना लागु भएका जिल्लाहरुमा DSCC द्वारा बीउ उत्पादन र वितरण स्थितिको समीक्षा (Result Assessment)	२०
३१२९११२६	कृषि ज्ञान केन्द्र, झापा झापा	२२५२२	बीउ उत्पादन/प्रदर्शन प्लटहरुमा कृषक दिवस संचालन	५०

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२९११२६	कृषि ज्ञान केन्द्र, सुनसरी सुनसरी	२२५२२	बीउ उत्पादन/प्रदर्शन प्लटहरूमा कृषक दिवस संचालन	५०
३१२९११२६	कृषि ज्ञान केन्द्र, सुनसरी सुनसरी	२२५२२	मूल बीउ उत्पादन प्रदर्शन	५०
३१२९११२६	कृषि ज्ञान केन्द्र, मोरङ मोरङ	२२५२२	बीउ उत्पादन/प्रदर्शन प्लटहरूमा कृषक दिवस संचालन	५०
३१२९११२६	कृषि ज्ञान केन्द्र, मोरङ मोरङ	२२६११	आयोजना कार्यान्वयन भएको जिल्लामा बीउ प्रशोधन र भण्डारण गृहको बीउ विजन प्रयोगशाला र कृषि ज्ञान केन्द्रबाट संयुक्त निरीक्षण	४०
३१२९११२६	कृषि ज्ञान केन्द्र, सुनसरी सुनसरी	२२६११	बीउ बाली (मूल/प्रमाणीत/उन्नत बीउ) उत्पादन/प्रदर्शन/ प्रमाणिकरणको संयुक्त अनुगमन	५०
३१२९११२६	कृषि ज्ञान केन्द्र, उदयपुर उदयपुर	२२६११	बीउ उत्पादन क्षेत्रमा बीउ विजन प्रयोगशाला र कृषि ज्ञान केन्द्रबाट संयुक्त निरीक्षण	४५
३१२९११२६	कृषि ज्ञान केन्द्र, मोरङ मोरङ	२२६११	बीउ उत्पादन क्षेत्रमा बीउ विजन प्रयोगशाला र कृषि ज्ञान केन्द्रबाट संयुक्त निरीक्षण	७५
३१२९११२६	कृषि ज्ञान केन्द्र, झापा झापा	२२६११	आयोजना कार्यान्वयन भएको जिल्लामा बीउ प्रशोधन र भण्डारण गृहको बीउ विजन प्रयोगशाला र कृषि ज्ञान केन्द्रबाट संयुक्त निरीक्षण	५०
३१२९११२६	कृषि ज्ञान केन्द्र, मोरङ मोरङ	२२६११	बीउ बाली (मूल/प्रमाणीत/उन्नत बीउ) उत्पादन/प्रदर्शन/ प्रमाणिकरणको संयुक्त अनुगमन	५०
३१२९११२६	कृषि ज्ञान केन्द्र, सुनसरी सुनसरी	२२६११	माग र आपूर्ति अनुमानको लागि स्थानीय तह र बीउ उत्पादकहरूको अनुगमन	६०
३१२९११२६	कृषि ज्ञान केन्द्र, सुनसरी सुनसरी	२२६११	आयोजना कार्यान्वयन भएको जिल्लामा बीउ प्रशोधन र भण्डारण गृहको बीउ विजन प्रयोगशाला र कृषि ज्ञान केन्द्रबाट संयुक्त निरीक्षण	५०
३१२९११२६	कृषि ज्ञान केन्द्र, उदयपुर उदयपुर	२२६११	माग र आपूर्ति अनुमानको लागि स्थानीय तह र बीउ उत्पादकको अनुगमन	४०
३१२९११२६	कृषि ज्ञान केन्द्र, उदयपुर उदयपुर	२२६११	आयोजना कार्यान्वयन भएको जिल्लामा बीउ प्रशोधन र भण्डारण गृहको बीउ विजन प्रयोगशाला र कृषि ज्ञान केन्द्रबाट संयुक्त निरीक्षण	२०
३१२९११२६	कृषि विकास निर्देशनालय मोरङ	२२६११	आयोजना कार्यान्वयन हुने जिल्लामा कृषि विकास निर्देशनालयबाट बीउ उत्पादनको अनुगमन	१,४०
३१२९११२६	बीउविजन प्रयोगशाला, झुम्का सुनसरी	२२६११	बीउ बाली (मूल/प्रमाणीत/उन्नत बीउ) उत्पादन/प्रदर्शन/ प्रमाणिकरणको संयुक्त अनुगमन	५०
३१२९११२६	कृषि ज्ञान केन्द्र, झापा झापा	२२६११	बीउ बाली (मूल/प्रमाणीत/उन्नत बीउ) उत्पादन/प्रदर्शन/ प्रमाणिकरणको संयुक्त अनुगमन	५०
३१२९११२७	पहाडी क्षेत्र काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, कोशी प्रदेश मोरङ	२११३४	LLCC को बैठक संचालन	११,७०
३१२९११२७	पहाडी क्षेत्र काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, कोशी प्रदेश मोरङ	२११३४	स्थानीय तथा प्रादेशिक गुनासो समाधान समिति बैठक संचालन	४,३५
३१२९११२७	पहाडी क्षेत्र काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, कोशी प्रदेश मोरङ	२११३४	प्रादेशिक अनुदान व्यवस्थापन समितिको बैठक	३,७५
३१२९११२७	पहाडी क्षेत्र काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, कोशी प्रदेश मोरङ	२११३४	मुल्यांकन समितिको बैठक भत्ता	३,००
३१२९११२७	पहाडी क्षेत्र काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, कोशी प्रदेश मोरङ	२२२१२	चारपाइँ सवारी साधनको लागि इन्धन (फिल्ड प्रयोजन)	६,१२
३१२९११२७	पहाडी क्षेत्र काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, कोशी प्रदेश मोरङ	२२२१२	चारपाइँ सवारी साधनको लागि इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	१,००
३१२९११२७	पहाडी क्षेत्र काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, कोशी प्रदेश मोरङ	२२२१२	दुई पाँचे सवारी साधनको लागि ईन्धन	२,१५
३१२९११२७	पहाडी क्षेत्र काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, कोशी प्रदेश मोरङ	२२२१३	दुई पाँचे सवारी साधन मर्मत	१,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२९११२७	पहाडी क्षेत्र काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, कोशी प्रदेश मोरङ	२२२१३	चारपाङ्ग्रे सवारी साधनमा AC जडान (बागवानी विकास स्रोत केन्द्रको समेत)	३,००
३१२९११२७	पहाडी क्षेत्र काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, कोशी प्रदेश मोरङ	२२२१३	चार पाङ्ग्रे सवारी साधन मर्मत	३,००
३१२९११२७	पहाडी क्षेत्र काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, कोशी प्रदेश मोरङ	२२२१४	अन्य इन्धन (ग्यास सहित) कार्यलय प्रयोजन	१,००
३१२९११२७	पहाडी क्षेत्र काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, कोशी प्रदेश मोरङ	२२२२१	कार्यालय मेसिनरी औजार मर्मत तथा संचालन	१,००
३१२९११२७	पहाडी क्षेत्र काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, कोशी प्रदेश मोरङ	२२२९१	PIU का कार्यकक्ष सुधार	२,००
३१२९११२७	पहाडी क्षेत्र काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, कोशी प्रदेश मोरङ	२२३११	कार्यालय संचालन सामग्री	६,००
३१२९११२७	पहाडी क्षेत्र काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, कोशी प्रदेश मोरङ	२२३१५	आयोजना सम्बन्धी सूचना प्रवाह	१,००
३१२९११२७	पहाडी क्षेत्र काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, कोशी प्रदेश मोरङ	२२३१५	खरिद तथा अनुदान सम्बन्धी सूचना प्रकाशन	३,००
३१२९११२७	पहाडी क्षेत्र काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, कोशी प्रदेश मोरङ	२२४११	कृषक समूह तथा सहकारी सहजीकरणका लागि परामर्शदाता करारमा लिने (गत आ. व. को निरन्तरता)	४,००,००
३१२९११२७	पहाडी क्षेत्र काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, कोशी प्रदेश मोरङ	२२५११	आयोजना, स्थानीय तह, फार्म केन्द्र/कृषि ज्ञान केन्द्रका कृषि प्राविधिकहरूलाई आयोजना लक्षित बालीहरूको POP सम्बन्धी क्षमता विकास तालिम (TOT)	२१,००
३१२९११२७	पहाडी क्षेत्र काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, कोशी प्रदेश मोरङ	२२५१२	आयोजना लागु भएका स्थानीय तहहरूका LLCC लगायत सरोकारवालाहरूलाई कार्यक्रम कार्यान्वयन सम्बन्धी अभिमुखीकरण गोष्ठी	१०,४०
३१२९११२७	पहाडी क्षेत्र काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, कोशी प्रदेश मोरङ	२२५१२	आयोजनाका सम्भावित लाभग्राहीहरूको लागि आयोजनाका स्किमहरू सम्बन्धी अभिमुखीकरण	१०,४०
३१२९११२७	पहाडी क्षेत्र काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, कोशी प्रदेश मोरङ	२२५१२	आयोजनाका लाभग्राहीहरूलाई लक्षित बालीहरूको POP सम्बन्धी स्थलगत तालिम	१३,००
३१२९११२७	पहाडी क्षेत्र काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, कोशी प्रदेश मोरङ	२२५१२	Training on Safeguard Compliance and Reporting	६,००
३१२९११२७	पहाडी क्षेत्र काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, कोशी प्रदेश मोरङ	२२५१२	आयोजना लागु हुने स्थानीय तह तथा आयोजनाका प्राविधिकहरूलाई आयोजनाको कार्यविधि सम्बन्धी अभिमुखीकरण तालिम	६,००
३१२९११२७	पहाडी क्षेत्र काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, कोशी प्रदेश मोरङ	२२५१२	सरोकारवालाहरूसँग आयोजनाका कार्यान्वयन सम्बन्धी विविध अन्तरकृया गोष्ठी	२,००
३१२९११२७	पहाडी क्षेत्र काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, कोशी प्रदेश मोरङ	२२५१२	आयोजना लागु हुने Batch ३ का स्थानीय तहहरूका सरोकारवालाहरूलाई आयोजना सम्बन्धी अभिमुखीकरण गोष्ठी	७,२०
३१२९११२७	पहाडी क्षेत्र काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, कोशी प्रदेश मोरङ	२२५१२	Lead Farmer हरूलाई लक्षित बालीहरूको POP सम्बन्धी तालिम	९,००
३१२९११२७	पहाडी क्षेत्र काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, कोशी प्रदेश मोरङ	२२५१२	स्थानीय तहमा क्षमता विकासको लागि मागमा आधारित कृषक तालिम	१३,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२९११२७	पहाडी क्षेत्र काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, कोशी प्रदेश मोरङ	२२५१२	Lead Farmer हरुलाई लक्षित बालीहरुको बगैँचा व्यवस्थापन, काँटछाट सम्बन्धी तालिम	३,००
३१२९११२७	पहाडी क्षेत्र काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, कोशी प्रदेश मोरङ	२२५२२	Lead farmers मार्फत थोपा सिंचाई प्रदर्शन	२,००
३१२९११२७	पहाडी क्षेत्र काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, कोशी प्रदेश मोरङ	२२५२२	Lead Farmers परिचालनका लागि यातायात तथा संचार खर्च	३९,००
३१२९११२७	पहाडी क्षेत्र काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, कोशी प्रदेश मोरङ	२२५२२	उच्चस्तरीय joint monitoring	५,००
३१२९११२७	पहाडी क्षेत्र काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, कोशी प्रदेश मोरङ	२२५२२	बागवानी विकास स्रोत केन्द्रमा किवि फलफूल बलकमा प्रविधि प्रदर्शन	५,००
३१२९११२७	पहाडी क्षेत्र काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, कोशी प्रदेश मोरङ	२२५२२	Lead Farmers लाई बगैँचा व्यवस्थापन सामग्री सहयोग	१६,२५
३१२९११२७	पहाडी क्षेत्र काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, कोशी प्रदेश मोरङ	२२६११	स्थानीय तह समन्वय समिति (LLCC) बाट स्कीम २ को कार्यान्वयनका लागि अनुगमन मुल्याङ्कन खर्च	१६,००
३१२९११२७	पहाडी क्षेत्र काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, कोशी प्रदेश मोरङ	२२६११	स्कीम २ कार्यान्वयनका लागि अनुगमन तथा मुल्याङ्कन खर्च	१०,००
३१२९११२७	पहाडी क्षेत्र काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, कोशी प्रदेश मोरङ	२२६११	कृषि ज्ञान केन्द्र/कृषि विकास कार्यालय/ फार्मबाट हुने प्राविधिक पृष्ठपोषणका लागि अनुगमन खर्च	३,००
३१२९११२७	पहाडी क्षेत्र काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, कोशी प्रदेश मोरङ	२२६११	आयोजनाका अन्य क्रियाकलापहरु कार्यान्वयनका लागि गरिने अनुगमन तथा मूल्याङ्कन खर्च	५,००
३१२९११२७	पहाडी क्षेत्र काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, कोशी प्रदेश मोरङ	२२७११	स्वदेशी तथा विदेशी अतिथि सत्कार	२,००
३१२९११२७	पहाडी क्षेत्र काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, कोशी प्रदेश मोरङ	२२७११	मासिक मिटिङ तथा दैनिक चियापान	२,४०
३१२९११२७	पहाडी क्षेत्र काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, कोशी प्रदेश मोरङ	२२७११	खरिद, मुल्याङ्कन, LLCC, SMC लगायत समितिहरुको बैठक खाजा खर्च	६,००
३१२९११२७	पहाडी क्षेत्र काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, कोशी प्रदेश मोरङ	२२७११	अन्य विविध खर्च	२,००
३१२९११२७	पहाडी क्षेत्र काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, कोशी प्रदेश मोरङ	२६४१३	कृषक समूह, सहकारी तथा कृषि उद्यमीहरुका लागि अनुदान (Scheme २) (गत आ.व. को निरन्तरता समेत)	११,५०,००
३१२९११२७	पहाडी क्षेत्र काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, कोशी प्रदेश मोरङ	३११२२	बागवानी फार्म फाउलुलाई आवश्यक विभिन्न मेसिनरी औजार खरिद	१३,००
३१२९११२७	पहाडी क्षेत्र काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, कोशी प्रदेश मोरङ	३११२३	कार्यालयको लागि आवश्यक फर्निचर तथा फिक्सचर	५,००
३१२९११२७	पहाडी क्षेत्र काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, कोशी प्रदेश मोरङ	३११५९	फर्म केन्द्रको पुँजीगत सुधार कार्यक्रम (उच्च प्रविधियुक्त नर्सरी र स्किन हाउस निर्माण, सिंचाई पुर्वाधार, किवि बगैँचा सुदृढिकरण) गत आर्थिक वर्षको कार्यक्रमको निरन्तरता	९५,००

खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय

(रु.हजारमा)

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३९११२०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	वालुवाडी खा.पा.आ , झापा	४,३०
३१३९११२०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	राजगढ खा.पा.आ , झापा	८,००
३१३९११२०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	टेका खा.पा.आ , कन्काई ४ , झापा	४,३०
३१३९११२०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	सुकुना डिकी धारापानी खा.पा.आ , झापा	४,३०
३१३९११२०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	गवालडुब्बा खा.पा.आ , झापा	२,१५
३१३९११२०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	कोलाटोली खा.पा.आ (गरामुनी ७) , झापा	१५,४०
३१३९११२०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	झिलझिले खा.पा.यो, शिवसतासी न.पा , झापा	१९,२५
३१३९११२०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	चान्दुखोला ८ नं बाँध खा.पा.आ महारानी , झापा	४,३०
३१३९११२०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	भोटेटार खा पा आ , झापा	३,०१
३१३९११२०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	सतासौधाम ५/९ खा.पा.आ , झापा	१३,४८
३१३९११२०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	कोरोवारी खा.पा.आ , झापा	१२,००
३१३९११२०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	गोलघाष खा.पा. आ , झापा	२,१५
३१३९११२०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	शरणामती खा.पा.आ , झापा	२०,००
३१३९११२०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	ज्यामिरगढी खा.पा.आ , झापा	४,३०
३१३९११२०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	कानेपोखरी खा.पा.आ. वैरवन-३ मोरङ	४,३०
३१३९११२०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	६० सुरे खा.पा.आ. , झापा	२,१५
३१३९११२०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	पोखरीया खा.पा.आ मोरङ	४,३०
३१३९११२०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	राजगञ्ज बेलगछीया खा.पा.आ. राजगञ्ज बेलगछिया ४, ५, ६ सुनसरी	२,१५
३१३९११२०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	बबिया खानेपानी तथा सरसफाइ आयोजना सुनसरी	२,१५
३१३९११२०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	शिवनगर खा.पा.आ., रामधुनी भासी न.पा. ४ सुनसरी	१३,४८
३१३९११२०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	गौरादह खा.पा.आ , झापा	१२,००
३१३९११२०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	धरधरे कोहवरा खा.पा. आ , झापा	२,१५
३१३९११२०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	झुम्का डुमरिया टोल खा.पा.आ. सुनसरी	१२,००
३१३९११२०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	बैगुनधारा खा.पा.आ , झापा	६,४५
३१३९११२०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	जामुनखाडी प्रजापति कन्काई खा.पा.आ. , झापा	१२,००
३१३९११२०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	टेका ५ खा.पा.आ. , झापा	१९,२५
३१३९११२०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	शान्तिनगर खा.पा.आ., स.वि , झापा	१०,००
३१३९११२०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	पथरिया खा.पा.आ , झापा	२,१५
३१३९११२०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	विरान खा.पा.आ.स.वि , झापा	१२,००
३१३९११२०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	शिवगञ्ज खा.पा.यो , झापा	१२,००
३१३९११२०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	लक्ष्मीपुर खा.पा.आ , झापा	२,१५

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३९११२०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	दोमुखा नुनमाटी खा.पा.आ , शिवसताक्षी , झापा	१५,४०
३१३९११२०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	धुलावारी खा.पा.आ स.वि , झापा	८,००
३१३९११२०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	महाभारा खा.पा.आ , झापा	१२,००
३१३९११२०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	झापा बजार खा.पा.आ कुमरखोद १,९ , झापा	८,००
३१३९११२०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	कैदल खा.पा.आ , झापा	२,१५
३१३९११२०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	पाँचगाछी खा.पा.यो , झापा	६,४५
३१३९११२०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	देवीथान खा.पा.आ , झापा	२,१५
३१३९११२०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	सातकटेरी खुदुनावारी खा.पा.आ. , झापा	१२,००
३१३९११२०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	टागनडुम्बा खा.पा.आ , झापा	१५,४०
३१३९११२०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	सतासीधाम खा.पा.आ , झापा	६,४५
३१३९११२०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	कुमरखोद १ र ९ झापाबजार खानेपानी टकी निर्माण, झापा , झापा	४,३०
३१३९११२०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	धरमपुर वृहत खा.पा.आ , झापा	८,००
३१३९११२०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	पश्चिम कुशाहा खा.पा.आ., पश्चिम कुशाहा ९ सुनसरी	१५,४०
३१३९११२०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	राजगंज सिनवारी खा.पा.आ., राजगंज सिनवारी ५ सुनसरी	२,१५
३१३९११२०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	राजारानी खा.पा.आ मोरङ	६,४५
३१३९११२०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	पश्चिम कुशाहा १,४ खा.पा.आ. सुनसरी	२,१५
३१३९११२०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	लालमाटी खाकरवारी खा.पा.आ मोरङ	४,३०
३१३९११२०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	बनिगामा ३,५ खा.पा.आ मोरङ	४,३०
३१३९११२०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	गोविन्दपुर खा.पा.आ मोरङ	१३,४८
३१३९११२०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	मावा पुच्छरटोल खा.पा.आ मोरङ	६,४५
३१३९११२०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	खोलीटार गुम्ती खा.पा.आ मोरङ	२,१५
३१३९११२०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	गौतमपुर खा.पा.आ., गौतमपुर ८ सुनसरी	१२,००
३१३९११२०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	मोतिपुर ३,४,६ खा.पा.आ मोरङ	४,३०
३१३९११२०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	सिमरिया खा.पा.आ., सिमरिया ५ सुनसरी	१३,४८
३१३९११२०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	साहेवगञ्ज खा.पा.आ., साहेवगञ्ज २,३,६,७,८,९ सुनसरी	२,१५
३१३९११२०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	बबिया ९ मुसहरवस्ती खा.पा.आ., बबिया ९ सुनसरी	१३,४८
३१३९११२०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	सूर्यनगर खा.पा.आ, भद्रपुर १ , झापा	८,००
३१३९११२०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	मझारे खा.पा.आ मोरङ	२,१५
३१३९११२०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	जाँते खा. पा. आ . स.वि मोरङ	२,१५
३१३९११२०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	राजगंज सिनवारी २,३ खा.पा.आ., राजगंज सिनवारी २,३ सुनसरी	२,१५
३१३९११२०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	गौतमपुर २,३,४,५, खा.पा.आ. सुनसरी	२,१५
३१३९११२०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	मधेली खा.पा.आ. सुनसरी	१२,००
३१३९११२०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	महेन्द्रनगर खा.पा.आ. सुनसरी	१३,४८

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३९११२१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	अर्जुनधारा ११ न.पा सालवारी खा.पा.आ, झापा	२,१५
३१३९११२१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	पानवारी खा.पा.आ. सुनसरी	२,१५
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	वैजनाथपुर खा.पा.आ मोरङ	१०,००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	डुम्राहा खा.पा.आ. सुनसरी	१५,४०
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	अमाहीवेलहा खा.पा.आ. सुनसरी	१३,४८
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	भौडाहा खा.पा.आ. मोरङ	१२,००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	दुर्दिम्बा खा.पा.आ. पाँचथर	२३,१०
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	महेशपुर जम्मकोटा खा.पा.आ , कटहरी २,३ बेजनाथपुर ९ मोरङ	१२,००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	सिंहदेवी २,३,४,५ खा.पा.आ. मोरङ	८,००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	कटहरी खा.पा.आ. सु.वि. मोरङ	८,००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	देव्यानी खा.पा.आ. टांडी —८ मोरङ	८,००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	प्रकाशपुर खा.पा.आ. सुनसरी	८,००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	तिल्केनि खा.पा.आ. मोरङ	६,४५
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	लक्ष्मीझार खा.पा.आ मोरङ	१३,४८
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	बाहुनी १-७ डिप बोर्ड खा.पा.आ मोरङ	६,४५
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	बराहक्षेत्र-१ चतरा तोरिवारी खा.पा.आ. सुनसरी	६,४५
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	कसेनी खा.पा.आ. मोरङ	८,००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	इटहरा खा.पा.आ. मोरङ	८,००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	हरैचा खा.पा.आ. सु वि मोरङ	११,००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	माईमझुवा खा.पा.आ. ईलाम	६,४५
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	रिसवानि जहदा १,२,३,४ पम्पिङग खा.पा.आ मोरङ	१२,००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	जलथल खा.पा.आ , झापा	६,४५
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	लक्ष्मीपुर दानावारी खा.पा.आ ईलाम	१३,४८
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	समाललुङ्ग खा.पा.आ. ईलाम	८,००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	महमाई तेश्रो खा.पा.आ. ईलाम	८,००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	टिमाइखोला छावा खोल्सी खा.पा.आ. ईलाम	६,४५
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	महारानीझोडा खा.पा.आ. , झापा	६,४५
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	चमैता तेश्रो खा.पा.आ. ईलाम	१०,००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	हल्दीवारी खा.पा.आ. , झापा	८,००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	जितपुरे नवमी खा.पा. ईलाम	८,००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	केरौन कालिकोशी खा.पा.आ. मोरङ	६,४५
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	दानावारी १,३,७ खा.पा.आ. ईलाम	८,००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	भरौल खा.पा.आ. सुनसरी	१९,२५

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	शनिधरे खा.पा.आ. मोरङ	६,४५
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	डागीहाट नलबारी खा.पा.आ. मोरङ	१५,४०
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	पशुपतिनगर दोश्रो खा.पा.आ. ईलाम	६,४५
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	मधुवन बजार खा.पा.आ. सुनसरी	६,४५
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	कुवापानी खा.पा.आ. सु.वि. मोरङ	८,००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	उल्लुपट्टु खा.पा.आ. मोरङ	१०,००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	छाडेखोल्सी खा.पा.आ.सु.वि. पाँचथर	६,४५
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	लुङरुपा खा.पा.आ. पाँचथर	१०,००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	३११५६	छिन्ताङ्ग खानेपानी आयोजना धनकुटा	८,००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	गेरि पाङमा खा.पा.आ. संखुवासभा	१९,२५
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	मत्स्यपोखरी खा.पा.आ. संखुवासभा	८,००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	आखिभूई लिफ्ट खा.पा.आ. संखुवासभा	२१,१८
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	सेखा खा.पा.आ.,खा.न.पा. ४ संखुवासभा	१८,०६
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	फाविङग मादी न.पा. १२,१३ खा.पा.आ. संखुवासभा	१०,००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	३११५६	लुधोङ खानेपानी आयोजना धनकुटा	१०,००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	३११५६	खोकु सात्तले खा. पा. आ. धनकुटा	८,००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	फिदिम खा.पा.आ. पाँचथर	६,४५
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	३११५६	कात्तिके खानेपानी आयोजना धनकुटा	२९,००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	३११५६	काजले खा.पा.आ. , खोटाङ्ग	१०,००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	३११५६	बुढीमोरङ्ग खानेपानी आयोजना धनकुटा	१०,००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	लुम्फाबुङ्ग खा.पा.आ.सु.वि. पाँचथर	८,००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	३११५६	चानुवा खानेपानी आयोजना धनकुटा	१९,२५
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	३११५६	आखिसल्ला खा.पा.यो. धनकुटा	३५,००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	३११५६	मुगा ६,७,८ खानेपानी योजना धनकुटा	१२,००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	३११५६	मारेक कटहरे खानेपानी आयोजना धनकुटा	६,४५
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	३११५६	डाडाँबजार लिफ्ट खानेपानी योजना धनकुटा	८,३२
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	३११५६	६ नं. बुधबारे खानेपानी आयोजना धनकुटा	१९,२५
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	रवि बजार खा.पा.आ.सु.वि. पाँचथर	६,४५
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	रानिटार खा.पा.आ. पाँचथर	८,००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	३११५६	बुङ्गा खा.पा.आ. , खोटाङ्ग	८,००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	इम्बुङ खा.पा.आ.सु.वि. पाँचथर	१९,२५
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	च्याङ्गे खा.पा.आ. भोजपुर	६,४५
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	डाडाँ पाङमा खा.पा.आ.,खा.न.पा. ४ संखुवासभा	८,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	सितलपाटी खा.पा.सुधार विस्तार संखुवासभा	८,००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	विलिम्ला खा.पा.आ. भोजपुर	१९,२५
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	देउराली ५ खा.पा.आ भोजपुर	१०,००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	मादी बृहत (ओखरबोट) खा.पा.आ. संखुवासभा	१५,४०
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	वाला १-९ खा.पा.आ. संखुवासभा	८,००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	जलजला खा.पा.आ. संखुवासभा	६,४५
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	सिद्धकाली सिद्धपोखरी खा.पा.आ. संखुवासभा	८,००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	पाथीभरा बृहत खा.पा.आ. संखुवासभा	१५,४०
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	३११५६	सुन्तले खा.पा.आ. , खोटाङ	१३,००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	सानो दुम्मा ठूलो देम्मा खा.पा.आ. भोजपुर	१३,४८
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	षडानन्द खा.पा.आ. (क) भोजपुर	३१,००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	माम्लिङ खा.पा.आ.,माम्लिङ १-९ संखुवासभा	१५,४०
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	केउरेनीपानी ६,७ खा.पा.आ. भोजपुर	८,००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	दिदिङ १-९ खा.पा.आ. संखुवासभा	१२,००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	मादी बृहत ओखरबोट खा.पा.आ.,मादी ६,७ संखुवासभा	१२,००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	३११५६	असारी खा.पा.आ. उदयपुर	६,४५
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	३११५६	हडिया खा.पा.आ. उदयपुर	६,४५
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	३११५६	वराहपोखरी ४ खा.पा.आ. , खोटाङ	८,००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	माडजाबुङ खा.पा.आ. पाँचथर	१०,००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	पौवासरताप खा.पा.आ. पाँचथर	६,४५
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	पानीगैरा मुहान खा.पा.आ. संखुवासभा	१५,४०
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	३११५६	वरुणेश्वर १, २,३ बृहत खा.पा.आ. ओखलढुङ्गा	६,४५
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	३११५६	रूपाटार ७ खा.पा.आ. उदयपुर	८,००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	३११५६	ठोक्सिला खा.पा.आ. उदयपुर	८,००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	३११५६	देउसा खा.पा.आ. सोलुखुम्बु	८,००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	३११५६	मुलखर्क ६,७,९ खा.पा.आ. ओखलढुङ्गा	५,१६
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	३११५६	छेस्काम खा पा आ. सोलुखुम्बु	६,४५
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	३११५६	ड्याम्केखोला खा.पा.आ.विगुटार ओखलढुङ्गा	८,००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	३११५६	कासिका खा.पा.आ. रागनि १,२,४,६,७ ओखलढुङ्गा	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	लोखिम,४,५,८ खा.पा.आ. सोलुखुम्बु	६,४५
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	कांगेल खा.पा.आ. सोलुखुम्बु	६,४५
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	३११५६	बराहा ७ खा.पा.आ. उदयपुर	६,४५
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	ज्यामिरे खा.पा.आ. ओखलढुङ्गा	१०,४०
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	नेले १,२,४,५,९ खा.पा.आ. सोलुखुम्बु	८,००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	सिस्नेरी ४,६,७,८ खा.पा.आ. ओखलढुङ्गा	६,४५
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	निबुवा खा.पा.आ. ओखलढुङ्गा	६,४५
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	खिजिचण्डेखरी खा.पा.आ. पुठाखोला ओखलढुङ्गा	६,४५
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	कालिकादेवी १-६ पम्पिङ खा.पा.आ. ओखलढुङ्गा	१०,००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	बुङ्ग खा.पा.आ. सोलुखुम्बु	८,००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	सोलुखोला मुहान खा.पा.आ. ओखलढुङ्गा	८,००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	सूर्यधन खा.पा.आ. पाँचथर	२५,०२
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	३११५६	खैराझोडा हडिया ८, ७ खा.पा.आ. उदयपुर	६,४५
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	३११५६	भलायडाँडा कोल्टे खा.पा.आ. उदयपुर	६,४५
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	३११५६	नुनथला खा.पा.आ. , खोटाङ	८,००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	३११५६	लम्से पखुंमुहान खा.पा.आ. चिउरीडाडा , खोटाङ	८,००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	३११५६	सहरे कालिखोला खा.पा.आ. उदयपुर	६,०२
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	३११५६	मंगलटार खा.पा.आ. , खोटाङ	८,००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	३११५६	हापखोला खा.पा.आ. बाक्सीला , खोटाङ	८,००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	३११५६	कुन्ताखोला खा.पा.आ. बाहुनीडाडा , खोटाङ	८,००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	३११५६	सुनकोशी धितुं हात्तीआहाल लिफ्ट खा.पा.आ. , खोटाङ	१०,००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	३११५६	दुर्जे खा.पा.आ. उदयपुर	६,४५
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	३११५६	उदयपुरगढी खा.पा.आ. सु.वि. उदयपुर	१०,००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	३११५६	लेखानी जुगेखोला खा.पा.आ. उदयपुर	६,४५
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	३११५६	फाक्ताङ खा.पा.आ. , खोटाङ	१२,००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	३११५६	अधेरीखोला खा.पा.आ. उदयपुर	८,०८

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	३११५६	माथिल्लो लंगुरखोला खा.पा.आ. , खोटाङ	५,१६
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	३११५६	बसाहा खा।पा।आ। उदयपुर	८,००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	३११५६	रातमाटे लिफ्ट खा.पा.आ. उदयपुर	१०,००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	३११५६	त्रियुगा सुकलाही खा.पा.आ. उदयपुर	८,००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	३११५६	चिपुङ्ग खा.पा.आ. , खोटाङ	१२,००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	३११५६	कुक्लेपानी मझभटे खा.पा.आ. हलेसी तुवाचुङ्ग , खोटाङ	६,४५
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	३११५६	डाडागाउ खा.पा.आ. , खोटाङ	८,००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	३११५६	मुलखोला खा.पा.आ. सु.वि. उदयपुर	६,४५
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	३११५६	स्वरूपटार खा.पा.आ. उदयपुर	६,४५
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	३११५६	सप्तेश्वर छितापोखरी खा.पा.आ. , खोटाङ	८,००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	सिध्देश्वर गुप्तेश्वर बृहत खा.पा.आ. भोजपुर	८,००
३१३९११२९	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	बर्जु गा।पा। डिप ट्युबवेल सिंचाइ प्रणाली	२२,००
३१३९११२९	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	उदयपुर, रामपुर, ठोक्सिला डीप ट्यूबवेल सिंचाई प्रणाली	५०,००
३१३९११२९	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	डिपट्युबेल सिंचाई सौर्य उर्जा बाट संचालित आयोजना दमक १०	१०,००
३१३९११२९	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	केचानाकवल डिप ट्युबवेल सिंचाई प्रणाली	२९,००
३१३९११२९	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	पश्री सनिस्चरे डिप ट्यूबवेल सिंचाई प्रणाली	८९,००
३१३९११२९	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	जलुवा भरौल ३ डीप ट्युबवेल सिंचाइ उप अयोजना	१२,००
३१३९११२९	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	बाउनडोभ टोलको ८० विघा जग्गाको लागि ट्युबवेल सुनवर्षी न पा ३ मोरङ	९५,००
३१३९११२९	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	डिपट्युबेल निर्माण गौरादह १ झापा	१२,००
३१३९११२९	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	सौबरसी टकुवा डिप ट्यूबवेल सिंचाई प्रणाली	६०,००
३१३९११२९	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	अर्जुनधारा डिप ट्युबवेल सिंचाई प्रणाली	१६,००
३१३९११२९	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	मोटर बोरिङ ५०० थान विर्तामोड, अर्जुनधारा, बुद्धशान्ति, कन्काइ झापा	७३,००
३१३९११२९	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	महारानीझोडा डिप ट्युबवेल सिंचाई	१२,००
३१३९११२९	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	देवान गंज मध्यहर्साही डिप ट्यूबवेल सिंचाइ प्रणाली	१०,००
३१३९११२९	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	डिप ट्युबवेल सिंचाइ प्रणाली, लेटाङ्ग न।पा ९किर्तिमान, जाँते०	९९,००
३१३९११२९	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	जब्दी डिप ट्युबवेल सिंचाइ प्रणाल, इटहरी उ.प.न.पा। १६	४५,००
३१३९११२९	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	दुवारखोला नयाँ बस्ती खम्बु किराती चोकमा १ डिप बोरिङ निर्माण, उदयपुर	५६,००
३१३९११२९	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	बहुनडाँगी डिप ट्यूबवेल सिंचाइ आयोजना, मेची न.पा., झापा (२०० हे.)	२,००,००
३१३९११२९	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११५५	कोशी हरैचा सुन्दरपुर ९सुन्दर हरैचा(५० डिप ट्यूबवेल सिंचाई प्रणाली	६०,००
३१३९११२९	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ मोरङ	३११७१	खर्से डिपबोरिङ सिंचाइ योजना बराहक्षेत्र २ सुनसरी	५०,००
३१३९११३०	कन्काई सिंचाई व्यवस्थापन कार्यालय, झापा झापा	३११५५	कन्काई सिंचाइ प्रणालीको मर्मत सम्भार र नहर संचालन समेत	८,०५,००
३१३९११३०	चन्दा मोहना सिंचाइ व्यवस्थापन कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५५	चन्दा मोहना सिंचाइ प्रणालीको मर्मत सम्भार र नहर संचालन समेत	४,००,००
३१३९११३१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५६	दुहवी न.पा.११, तनमुना खा.पा.यो., सुनसरी सुनसरी	६,४५

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३९११३१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा झापा	३११५६	धारा गोला खा. पा. आ. बुधशान्ति ७ झापा	८,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	फिदिम खानेपानी गुणस्तर सुधार आयोजना पाँचथर	८,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५६	रौकेबजार खानेपानी गुणस्तर सुधार आयोजना पाँचथर	८,०८
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	३११५६	रुम्जाटार खा.पा.गु.सु.आ.ओखलढुङ्गा	३,४४
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	३११५६	सल्यान खानेपानी गुणस्तर आयोजना	२,१५
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	३११५६	कुन्तादेवी खा.पा.गु.सु.आ.ओखलढुङ्गा	८,००
३१३९११३३	खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	स्वीकृत कार्यविधि बमोजिम स्थानीय तहहरूबाट WASH Plan बनाउने कार्य	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९९११२१	जलाधार व्यवस्थापन कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई मोरङ	३११५७	तालतलैया सिमसार संरक्षण तथा पार्क निर्माण/व्यवस्थापन, इटहरी ३	२०,००
३२९९११२१	डिभिजन वन कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५७	दोमना बजार हरित पार्क निर्माण रंगेली न.पा. ९ मोरङ	१५,००
३२९९११२१	डिभिजन वन कार्यालय, उदयपुर, गाईघाट उदयपुर	३११५७	पार्क निर्माण बेलका न.पा.-२, उदयपुर	१५,००
३२९९११२१	डिभिजन वन कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५७	टिगाई सहितको वृक्षारोपण तथा संरक्षण रंगेली न.पा.को नगर क्षेत्र, मोरंग	१५,००
३२९९११२१	डिभिजन वन कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५७	वर पीपल समि चौतारी निर्माण तथा हरियाली प्रवर्द्धन	५,००
३२९९११२१	डिभिजन वन कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५७	रंगेली न.पा. भित्र पर्या पर्यटन क्षेत्र प्रवर्धन हरित शहर कार्यक्रम रंगेली न.पा. मोरंग	१०,००
३२९९११२१	डिभिजन वन कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५७	भलखुवा जंगल हरित पार्क निर्माण रतुवामाई १ चुनीवारी मोरङ	२०,००
३२९९११२१	डिभिजन वन कार्यालय, झापा झापा	३११५७	सगरमाथा पार्क निर्माण तथा व्यवस्थापन शिवसताक्षी ६ झापा	१०,००
३२९९११२१	डिभिजन वन कार्यालय, झापा झापा	३११५७	रानीवन पर्यटन पार्क निर्माण व्यवस्थापन रानीवन झापा गापा	१५,००
३२९९११२१	डिभिजन वन कार्यालय, झापा झापा	३११५७	हात्तिमैत्री पर्यापर्यटन पार्क निर्माण, मेचीनगर-४, झापा	१०,००
३२९९११२१	डिभिजन वन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	३११५७	उद्यान सहितको पार्क निर्माण चौबिसे गाउँपालिका ३ बन्दुकेडाँडा, धनकुटा	१५,००
३२९९११२१	डिभिजन वन कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५७	महाराज थान पार्क निर्माण तथा व्यवस्थापन रतुवामाई नपा ५ सुनवर्सि	१५,००
३२९९११२१	डिभिजन वन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	३११५७	चाँदीबजार पार्क निर्माण साँगुरीगढी गा.पा.९ धनकुटा	२०,००
३२९९११२१	डिभिजन वन कार्यालय, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११५७	श्री सिद्धेश्वरी मावि प्राङ्गणमा पार्क निर्माण पाथीभरा याडवरक गापा ४ ताप्लेजुङ	१५,००
३२९९११२१	डिभिजन वन कार्यालय, संखुवासभा संखुवासभा	३११५७	वातावरण मैत्री हरित पार्क निर्माण व्यवस्थापन शिवालय मन्दिर परिसर खाँदवारी २ धुम्की डाडा संखुवासभा	१५,००
३२९९११२१	डिभिजन वन कार्यालय, संखुवासभा संखुवासभा	३११५७	पार्क निर्माण सिद्धकालि मन्दिर चैनपुर न.पा संखुवासभा	१५,००
३२९९११२१	डिभिजन वन कार्यालय, इलाम इलाम	३११५७	वर पीपल समि चौतारी निर्माण तथा हरियाली प्रवर्द्धन	५,००
३२९९११२२	डिभिजन वन कार्यालय, इलाम इलाम	३११५७	अगरउड/चन्दन खेति विस्तार	५,००
३२९९११२२	डिभिजन वन कार्यालय, झापा झापा	३११५७	रबर खेति प्रवर्द्धन तथा विकास झापा र मोरङ	९,००
३२९९११२२	डिभिजन वन कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५७	अगरउड/चन्दन खेति विस्तार	५,००
३२९९११२२	डिभिजन वन कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५७	रबर खेति प्रवर्द्धन तथा विकास झापा र मोरङ	६,००
३२९९११२२	डिभिजन वन कार्यालय, झापा झापा	३११५७	अगरउड/चन्दन खेति विस्तार	५,००
३२९९११२२	डिभिजन वन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	३११५९	पकेट क्षेत्रमा जडिवुटि खेती विस्तार	५,००
३२९९११२२	डिभिजन वन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	३११५९	जडिवुटि विरुवा उत्पादन तथा खेती विस्तार	६,००
३२९९११२२	डिभिजन वन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	३११५९	प्राकृतिक रुपमा रहेका जडिवुटी संरक्षण तथा व्यवस्थापन	६,००
३२९९११२२	डिभिजन वन कार्यालय, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३११५९	पकेट क्षेत्रमा जडिवुटि खेती विस्तार	५,००
३२९९११२२	डिभिजन वन कार्यालय, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३११५९	जडिवुटि विरुवा उत्पादन तथा खेती विस्तार	७,५०
३२९९११२२	डिभिजन वन कार्यालय, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३११५९	प्राकृतिक रुपमा रहेका जडिवुटी संरक्षण तथा व्यवस्थापन	६,००
३२९९११२२	डिभिजन वन कार्यालय, झापा झापा	३११५९	प्राकृतिक रुपमा रहेका जडिवुटी संरक्षण तथा व्यवस्थापन	३,००
३२९९११२२	डिभिजन वन कार्यालय, संखुवासभा संखुवासभा	३११५९	प्राकृतिक रुपमा रहेका जडिवुटी संरक्षण तथा व्यवस्थापन	५,००
३२९९११२२	डिभिजन वन कार्यालय, ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५९	पकेट क्षेत्रमा जडिवुटि खेती विस्तार	५,००
३२९९११२२	डिभिजन वन कार्यालय, ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५९	जडिवुटि विरुवा उत्पादन तथा खेती विस्तार	६,००
३२९९११२२	डिभिजन वन कार्यालय, ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५९	प्राकृतिक रुपमा रहेका जडिवुटी संरक्षण तथा व्यवस्थापन	६,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९९११२२	डिभिजन वन कार्यालय, इलाम इलाम	३११५९	पकेट क्षेत्रमा जडिवुटि खेती विस्तार	५,००
३२९९११२२	डिभिजन वन कार्यालय, इलाम इलाम	३११५९	प्राकृतिक रुपमा रहेका जडिवुटी संरक्षण तथा व्यवस्थापन	३,००
३२९९११२२	डिभिजन वन कार्यालय, तेह्रथुम तेह्रथुम	३११५९	जडिवुटि विरुवा उत्पादन तथा खेती विस्तार	६,५०
३२९९११२२	डिभिजन वन कार्यालय, उदयपुर, गाईघाट उदयपुर	३११५९	प्राकृतिक रुपमा रहेका जडिवुटी संरक्षण तथा व्यवस्थापन	४,००
३२९९११२२	डिभिजन वन कार्यालय, उदयपुर, त्रिवेणी उदयपुर	३११५९	प्राकृतिक रुपमा रहेका जडिवुटी संरक्षण तथा व्यवस्थापन	४,००
३२९९११२२	डिभिजन वन कार्यालय, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११५९	पकेट क्षेत्रमा जडिवुटि खेती विस्तार	५,००
३२९९११२२	डिभिजन वन कार्यालय, संखुवासभा संखुवासभा	३११५९	जडिवुटि विरुवा उत्पादन तथा खेती विस्तार	७,००
३२९९११२२	डिभिजन वन कार्यालय, तेह्रथुम तेह्रथुम	३११५९	पकेट क्षेत्रमा जडिवुटि खेती विस्तार	५,००
३२९९११२२	डिभिजन वन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५९	प्राकृतिक रुपमा रहेका जडिवुटी संरक्षण तथा व्यवस्थापन	५,५०
३२९९११२२	डिभिजन वन कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५९	प्राकृतिक रुपमा रहेका जडिवुटी संरक्षण तथा व्यवस्थापन	३,००
३२९९११२२	डिभिजन वन कार्यालय, तेह्रथुम तेह्रथुम	३११५९	प्राकृतिक रुपमा रहेका जडिवुटी संरक्षण तथा व्यवस्थापन	५,००
३२९९११२२	डिभिजन वन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	३११५९	प्राकृतिक रुपमा रहेका जडिवुटी संरक्षण तथा व्यवस्थापन	३,००
३२९९११२२	डिभिजन वन कार्यालय, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११५९	जडिवुटि विरुवा उत्पादन तथा खेती विस्तार	७,००
३२९९११२२	डिभिजन वन कार्यालय, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११५९	प्राकृतिक रुपमा रहेका जडिवुटी संरक्षण तथा व्यवस्थापन	५,५०
३२९९११२२	डिभिजन वन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	३११५९	पकेट क्षेत्रमा जडिवुटि खेती विस्तार	५,००
३२९९११२२	डिभिजन वन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	३११५९	जडिवुटि विरुवा उत्पादन तथा खेती विस्तार	६,००
३२९९११२२	डिभिजन वन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	३११५९	प्राकृतिक रुपमा रहेका जडिवुटी संरक्षण तथा व्यवस्थापन	५,००
३२९९११२२	डिभिजन वन कार्यालय, संखुवासभा संखुवासभा	३११५९	पकेट क्षेत्रमा जडिवुटि खेती विस्तार	५,००
३२९९११२२	डिभिजन वन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५९	जडिवुटि विरुवा उत्पादन तथा खेती विस्तार	७,००
३२९९११२२	डिभिजन वन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५९	जडिवुटि विरुवा उत्पादन तथा खेती विस्तार	७,००
३२९९११२२	डिभिजन वन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५९	पकेट क्षेत्रमा जडिवुटि खेती विस्तार	५,००
३२९९११२२	डिभिजन वन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५९	पकेट क्षेत्रमा जडिवुटि खेती विस्तार	५,००
३२९९११२२	डिभिजन वन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५९	प्राकृतिक रुपमा रहेका जडिवुटी संरक्षण तथा व्यवस्थापन	६,००
३२९९११२३	पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय मोरङ	३११७१	नेपालको पूर्वी पहाडी भेगमा वन, भूमि र जैविक विविधताको दिगो व्यवस्थापनको लागि क्षमता अभिवृद्धि आयोजना (आयोजना व्यवस्थापन ईकाई)	७,५०,००
३२९९११२४	पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय मोरङ	२२२३१	नेपालको पूर्वी पहाडी भेगमा वन, भूमि र जैविक विविधताको दिगो व्यवस्थापनको लागि क्षमता अभिवृद्धि आयोजना (आयोजना व्यवस्थापन ईकाई)	७,५०,००
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय, ओखलढुंगा ओखलढुंगा	२२५२२	कबुलियती वन विकास तथा प्रवर्द्धन कार्यक्रम	६,००
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	२२५२२	कबुलियती वन विकास तथा प्रवर्द्धन कार्यक्रम	६,००
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	२२५२२	झापा, सुनसरी, सप्तरी, मोरङ, उदयपुरमा मानव वन्यजन्तु द्वन्द तथा वन्यजन्तु उद्धार र व्यवस्थापनका लागि भेटनरी डाक्टर सहितको स.व.र.को टोली परिचालन तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	१५,००
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय, इलाम इलाम	२२५२२	सामुदायिक वन व्यवस्थापन योजना तयारी/परिमार्जन(BN:५०)	६,५०
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	२२५२२	सामुदायिक वन व्यवस्थापन योजना तयारी/परिमार्जन(BN:५०)	८,००
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय, उदयपुर, त्रिवेणी उदयपुर	२२५२२	सामुदायिक वन व्यवस्थापन योजना तयारी/परिमार्जन(BN:५०)	८,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय, तेहथुम तेहथुम	२२५२२	कबुलियती वन विकास तथा प्रवर्द्धन कार्यक्रम	६,००
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय, झापा झापा	२२५२२	सामुदायिक वन व्यवस्थापन योजना तयारी/परिमार्जन(BN:५०)	६,५०
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय, उदयपुर, गाईघाट उदयपुर	२२५२२	सामुदायिक वन व्यवस्थापन योजना तयारी/परिमार्जन(BN:५०)	८,००
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	२२५२२	कबुलियती वन विकास तथा प्रवर्द्धन कार्यक्रम	६,००
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय, झापा झापा	२२५२२	झापा, सुनसरी, सप्तरी, मोरङ, उदयपुरमा मानव वन्यजन्तु द्वन्द तथा वन्यजन्तु उद्धार र व्यवस्थापनका लागि भेटनरी डाक्टर सहितको स.व.र.को टोली परिचालन तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	३०,००
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय, मोरङ मोरङ	२२५२२	झापा, सुनसरी, सप्तरी, मोरङ, उदयपुरमा मानव वन्यजन्तु द्वन्द तथा वन्यजन्तु उद्धार र व्यवस्थापनका लागि भेटनरी डाक्टर सहितको स.व.र.को टोली परिचालन तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	१५,००
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	२२५२२	कबुलियती वन विकास तथा प्रवर्द्धन कार्यक्रम	६,००
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय, मोरङ मोरङ	२२५२२	सामुदायिक वन व्यवस्थापन योजना तयारी/परिमार्जन(BN:५०)	८,००
३२९९११२४	पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय मोरङ	२२६१२	कम्पोजिट १ अन्तर्गतका कार्यक्रमहरुको अनुगमन मूल्यांकन खर्च(दै.भ्रमण तथा ईन्धन खर्च समेत (BN: २६, ५४))	२,००
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय सुनसरी सुनसरी	२७२१२	वन्यजन्तुबाट हुने क्षतिको राहत वितरण	२५,००
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय, झापा झापा	२७२१२	वन्यजन्तुबाट हुने क्षतिको राहत वितरण	७०,००
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय, मोरङ मोरङ	२७२१२	वन्यजन्तुबाट हुने क्षतिको राहत वितरण	२५,००
३२९९११२४	प्रदेश वन निर्देशनालय सुनसरी	२७२१२	वन्यजन्तुबाट हुने क्षतिको राहत वितरण	३०,००
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय, उदयपुर, गाईघाट उदयपुर	३११५७	विरुवा उत्पादन/ वितरण(४"×७" को पोलिव्याग (प्रति हजारमा), BN: ६६,७३,७९; (१९ नदीप्रणाली भित्रको विभिन्न स्थान)) हजारमा	१०,००
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५७	वन क्षेत्र अतिक्रमण नियन्त्रण तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	१,००
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५७	वन सम्बर्धन प्रणालीमा आधारित दीगो वन व्यवस्थापन मार्फत काठदाउरा उत्पादन कार्यक्रम	२०,००
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५७	नदी उकास जग्गामा वृक्षारोपण/वन पुनरस्थापना कार्यक्रम	२५,००
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५७	मानव वन्यजन्तु द्वन्द न्यूनीकरण	१५,००
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५७	बहुपर्षीय विरुवा उत्पादन (नर्सरी नाईकेको ज्याला सहित)	३२,००
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	३११५७	वन डढेलो व्यवस्थापन कार्ययोजना कार्यान्वयन	५,००
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११५७	वन क्षेत्र अतिक्रमण नियन्त्रण तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	१,००
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११५७	वन डढेलो व्यवस्थापन कार्ययोजना कार्यान्वयन	५,००
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५७	बहुपर्षीय विरुवा उत्पादन (नर्सरी नाईकेको ज्याला सहित)	५,००
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५७	बहुपर्षीय विरुवा उत्पादन (नर्सरी नाईकेको ज्याला सहित)	४,००
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५७	विरुवा उत्पादन/ वितरण(४"×७" को पोलिव्याग (प्रति हजारमा), BN: ६६,७३,७९; (१९ नदीप्रणाली भित्रको विभिन्न स्थान)) हजारमा	३०,००
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५७	वन क्षेत्र अतिक्रमण नियन्त्रण तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	१,००
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	३११५७	वन डढेलो व्यवस्थापन कार्ययोजना कार्यान्वयन	५,००
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय, संखुवासभा संखुवासभा	३११५७	जैविक मार्ग तथा वन संरक्षण क्षेत्र व्यवस्थापन (तिनजुरे मिल्के गुराँस संरक्षण कार्यक्रम संखुवासभा, तेहथुम र ताप्लेजुङ)	१०,००
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय, संखुवासभा संखुवासभा	३११५७	बहुपर्षीय विरुवा उत्पादन (नर्सरी नाईकेको ज्याला सहित)	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	३११५७	बहुवर्षीय विरुवा उत्पादन (नर्सरी नाईकेको ज्याला सहित)	४,००
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	३११५७	वन क्षेत्र अतिक्रमण नियन्त्रण तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	१,००
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	३११५७	वन डढेलो व्यवस्थापन कार्ययोजना कार्यान्वयन	५,००
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय, झापा झापा	३११५७	ANR कार्यक्रम संचालन/ कार्यान्वयन(१५ नदीप्रणाली अन्तर्गतको विभिन्न स्थानमा (B N: १०९,११२))	५०,००
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय, झापा झापा	३११५७	उत्पादित बहुवर्षीय विरुवाको हेरचाह(प्रति हजारमा, BN:६६,७३,७९) हजारमा	७,००
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५७	नर्सरी स्थापना /मर्मत/ स्तरोन्नती(५० हजार विरुवा उत्पादन क्षमता/ BN:६६,७३,७९)	८,००
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५७	उत्पादित बहुवर्षीय विरुवाको हेरचाह(प्रति हजारमा, BN:६६,७३,७९) हजारमा	५,००
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय, झापा झापा	३११५७	वन क्षेत्र अतिक्रमण नियन्त्रण तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	६,००
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५७	मानव वन्यजन्तु द्वन्द्व न्यूनीकरण	१५,००
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय, तेह्रथुम तेह्रथुम	३११५७	बहुवर्षीय विरुवा उत्पादन (नर्सरी नाईकेको ज्याला सहित)	५,००
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय, तेह्रथुम तेह्रथुम	३११५७	जैविक मार्ग तथा वन संरक्षण क्षेत्र व्यवस्थापन (तिनजुरे मिल्के गुराँस संरक्षण कार्यक्रम संखुवासभा, तेह्रथुम र ताप्लेजुङ)	१०,००
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय, तेह्रथुम तेह्रथुम	३११५७	वन क्षेत्र अतिक्रमण नियन्त्रण तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	१,००
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५७	उत्पादित बहुवर्षीय विरुवाको हेरचाह(प्रति हजारमा, BN:६६,७३,७९) हजारमा	४,००
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५७	विरुवा उत्पादन/ वितरण(४"×७" को पोलिव्याग (प्रति हजारमा), BN: ६६,७३,७९; (१९ नदीप्रणाली भित्रको विभिन्न स्थान)) हजारमा	२०,००
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५७	नर्सरी स्थापना /मर्मत/ स्तरोन्नती(५० हजार विरुवा उत्पादन क्षमता/ BN:६६,७३,७९)	५,००
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५७	वन सम्बर्धन प्रणालीमा आधारित दीगो वन व्यवस्थापन मार्फत काठडाउरा उत्पादन कार्यक्रम	१५,००
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५७	नदी उकास जग्गामा वृक्षारोपण\वन पुनरस्थापना कार्यक्रम	२५,००
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५७	बहुवर्षीय विरुवा उत्पादन (नर्सरी नाईकेको ज्याला सहित)	२०,००
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५७	ANR कार्यक्रम संचालन/ कार्यान्वयन(१५ नदीप्रणाली अन्तर्गतको विभिन्न स्थानमा (B N: १०९,११२))	५०,००
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय, तेह्रथुम तेह्रथुम	३११५७	वन डढेलो व्यवस्थापन कार्ययोजना कार्यान्वयन	५,००
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय, संखुवासभा संखुवासभा	३११५७	वन डढेलो व्यवस्थापन कार्ययोजना कार्यान्वयन	५,००
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय, संखुवासभा संखुवासभा	३११५७	वन क्षेत्र अतिक्रमण नियन्त्रण तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	१,००
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११५७	बहुवर्षीय विरुवा उत्पादन (नर्सरी नाईकेको ज्याला सहित)	२,००
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११५७	जैविक मार्ग तथा वन संरक्षण क्षेत्र व्यवस्थापन (तिनजुरे मिल्के गुराँस संरक्षण कार्यक्रम संखुवासभा, तेह्रथुम र ताप्लेजुङ)	१०,००
३२९९११२४	जलाधार व्यवस्थापन कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई मोरङ	३११५७	नर्सरी स्थापना /मर्मत/ स्तरोन्नती(५० हजार विरुवा उत्पादन क्षमता/ BN:६६,७३,७९)	३,००
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	३११५७	बहुवर्षीय विरुवा उत्पादन (नर्सरी नाईकेको ज्याला सहित)	५,००
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	३११५७	वन सम्बर्धन प्रणालीमा आधारित दीगो वन व्यवस्थापन मार्फत काठडाउरा उत्पादन कार्यक्रम	२०,००
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	३११५७	वन क्षेत्र अतिक्रमण नियन्त्रण तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	१,००
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय, झापा झापा	३११५७	जैविक मार्ग तथा वन संरक्षण क्षेत्र व्यवस्थापन (जलथल वन जैविक विवधता कार्यक्रम)	२०,००
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	३११५७	वन डढेलो व्यवस्थापन कार्ययोजना कार्यान्वयन	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय, इलाम इलाम	३११५७	नदी उकास जगगामा वृक्षारोपण\वन पुनरस्थापना कार्यक्रम	१०,००
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय, झापा झापा	३११५७	नदी उकास जगगामा वृक्षारोपण\वन पुनरस्थापना कार्यक्रम	१०,००
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३११५७	वन क्षेत्र अतिक्रमण नियन्त्रण तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	१,००
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय, इलाम इलाम	३११५७	बहुपर्षीय विरुवा उत्पादन (नर्सरी नाईकेको ज्याला सहित)	४,००
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय, झापा झापा	३११५७	मानव बन्धनतु द्वन्द्व न्यूनीकरण	३०,००
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३११५७	बहुपर्षीय विरुवा उत्पादन (नर्सरी नाईकेको ज्याला सहित)	४,००
३२९९११२५	जलाधार व्यवस्थापन कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई मोरङ	३११५७	पोखरी संरक्षण तथा व्यवस्थापन (बविया पोखरी इनरुवा र छप्की पोखरी रामधुनी सुनसरी)	१५,००
३२९९११२५	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	३११५७	छिन्ताङ्ग देवीस्थान मुनिको पहिरो धनकुटा सहिदभुमि गा.पा ३	१०,००
३२९९११२५	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय ओखलढुंगा	३११५७	भालुखोला वस्ती तथा खेति तटबन्ध निर्माण मानेभन्थाङ गा.पा ८ ओखलढुङ्गा	१०,००
३२९९११२५	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय ओखलढुंगा	३११५७	छैटो खोला नियन्त्रण शनेस्टार हलेसी तुवाचुङ ५ र ७ खोटाङ	१०,००
३२९९११२५	जलाधार व्यवस्थापन कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई मोरङ	३११५७	भलुवाथान सिमसार क्षेत्र संरक्षण तथा व्यावस्थापन रंगेली न.पा.-२ मोरंग	१०,००
३२९९११२५	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय ओखलढुंगा	३११५७	नस्पु खोला पहिरो रोकथाम खिजिदेम्बा २ रगनी ओखलढुङ्गा	१०,००
३२९९११२५	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय ओखलढुंगा	३११५७	लालभिती पहिरो नियन्त्रण बलका न.पा २ उदयपुर	१०,००
३२९९११२५	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय ओखलढुंगा	३११५७	छाउरी खोला तटबन्ध, कटारी नपा वडा नं. ५, उदयपुर	१०,००
३२९९११२५	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय ओखलढुंगा	३११५७	बराह पोखरी ताल संरक्षण बराहपोखरी १ खोटाङ	२०,००
३२९९११२५	जलाधार व्यवस्थापन कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई मोरङ	३११५७	कमल दह सिमसार संरक्षण सुनवर्षी १ मोरङ्ग	१५,००
३२९९११२५	जलाधार व्यवस्थापन कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई मोरङ	३११५७	तटबन्धन निर्माण भाकुडमाडी पूर्वी दक्षिण पाटोगौरीगञ्ज गा.पा २ केरावारी झापा	१५,००
३२९९११२५	जलाधार व्यवस्थापन कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई मोरङ	३११५७	राम आधार प्राथमिक विद्यालय संरक्षण खोला कटान नियन्त्रण सुन्दरहरैचा ९ मोरङ्ग	१५,००
३२९९११२५	डिभिजन वन कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५७	बाँसवारी सिमसार संरक्षण, मेचीनगर-१०२११, झापा	१०,००
३२९९११२५	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	३११५७	गुरुङगाउ खाडी खोल्सी भू संरक्षण ५ माल्टा सडखुवासभा	१०,००
३२९९११२५	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	३११५७	घुमाउने पोखरी निर्माण/व्यवस्थापन महालक्ष्मी १ धनकुटा	१०,००
३२९९११२५	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	३११५७	पानीभरण पोखरी निर्माण/व्यवस्थापन सहिदभुमी गा.पा २ धनकुटा	१०,००
३२९९११२५	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय ओखलढुंगा	३११५७	सिद्धिपुर माध्यमिक विद्यालय एंव वस्ती पहिरो रोकथाम चौदण्डीगढी न.पा ८ सिद्धपुर उदयपुर	१५,००
३२९९११२५	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	३११५७	कसाने संरक्षण पोखरी निर्माण तथा व्यवस्थापन चिचिला गापा संखुवासभा	१०,००
३२९९११२५	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय ओखलढुंगा	३११५७	खारखोला नदी नियन्त्रण बेलका ९ उदयपुर	१०,००
३२९९११२५	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय ओखलढुंगा	३११५७	सिंचाइ पोखरी/कुल मर्मत संभार खिजिदेम्बा १साल्पु खोला देउराली मुहान	१०,००
३२९९११२५	डिभिजन वन कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५७	झुमरी ताल संरक्षण, सुनवर्षि नपा-९, मोरङ्ग	१०,००
३२९९११२५	जलाधार व्यवस्थापन कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई मोरङ	३११५७	गोपाल गौरी दिगो विकास प्रतिष्ठान संरक्षण तटबन्धन शिवसताक्षी नपा ८ झापा	८,००
३२९९११२५	जलाधार व्यवस्थापन कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई मोरङ	३११५७	चिसाङ्ग खोला तटबन्ध रंगेली न.पा मोरङ्ग	१०,००
३२९९११२५	जलाधार व्यवस्थापन कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई मोरङ	३११५७	नदि घाट संरक्षण व्यावस्थापन \ तटबन्ध निर्माण रंगेली न.पा.-७ मोरंग	१५,००
३२९९११२५	जलाधार व्यवस्थापन कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई मोरङ	३११५७	नदी कटान नियन्त्रण विर्ता टोल कालापानी बराहक्षेत्र ८ सुनसरी	१०,००
३२९९११२५	जलाधार व्यवस्थापन कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई मोरङ	३११५७	कटान नियन्त्रण विश्वकर्मा मन्दिर पूर्व नदी गल्फडिया बराहक्षेत्र सुनसरी	१०,००
३२९९११२५	जलाधार व्यवस्थापन कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई मोरङ	३११५७	सहकाले खोला कटान नियन्त्रण सुर्योदय नपा १४ ईलाम	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९९११२५	जलाधार व्यवस्थापन कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई मोरङ	३११५७	निर्मलवस्ती संरक्षण सेजती तटबन्धन धरान उपमनपा ४ सुनसरी	१०,००
३२९९११२५	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	३११५७	फड्सुवाखोला पहिरो नियन्त्रण, सहिदभूमि गा.पा ७ धनकुटा	१०,००
३२९९११२५	जलाधार व्यवस्थापन कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई मोरङ	३११५७	स्वर्गद्वारी घाट संरक्षण, रतुवामाई-५, लारिकट्टा	८,००
३२९९११२५	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय ओखलढुंगा	३११५७	घोपाम्पा कृषि रिचार्ज पोखरी तथा काभ्रे रिचार्ज पोखरी मर्मत तथा व्यवस्थापन हलेसी तुवाचुङ ५ र ७	१०,००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

(रु.हजारमा)

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७९११३८	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	जनता आवास कार्यक्रम- कोशी प्रदेशको झापा जिल्ला अन्तर्गत सम्झौता भएका आवास इकाई सम्पन्न गर्न भुक्तानी प्रयोजनार्थ ।	२,७०,००
३३७९११४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	मेरिडदेन गा पा ३ र मिछवाखोला गा.पा. १ जोडने मेवाखोलामा मोटरबल पुल तापलेजुङ्ग	१,००,००
३३७९११४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	बुढीगंगा गा.पा ६ एलानपुर झो.पु पूर्व , मोरङ(सडक पुल)	५०,३०
३३७९११४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	गेउरिया खोला पुल कमल ५ मंगलबारे पुर्व जाने बाटोमा	५०,००
३३७९११४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	लफादी खोला पुल,सोलमारी सरडपाडा खण्ड, कमल गा.पा., झापा (DPR समेत)	५०,००
३३७९११४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	सिद्दी खोला पुल, सिद्दी खोला पुल,जिर्माले -गारखे-सन्दकपुर , ईलाम(सडक पुल)	२,००,००
३३७९११४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	ढूलो दुरुङ्गे खोला झो पु रोड गा पा ५ र ६ इलाम	५,००
३३७९११४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	देउनिया खोला; बिर्तामोड-७ कलकत्ते चोक देखि पुवागढी सडक; झापा	५,००
३३७९११४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	काईलाटार झो.पु.;माई खोला; ईलाम नपा ८-१०; ईलाम	५,००
३३७९११४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	सकुना क्याम्पस उत्तर सकुना खोला सडक पुल, मोरङ	४०,००
३३७९११४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	पुवा खोला पुल, सेतीदेवी मार्ग ईलाम न . पा. ६ बारवस्ती र देउमाई न. पा. ६ फुटुक जोड्ने, इलाम (DPR सहित)	१,७०,००
३३७९११४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	मदाखोला पक्कि पुल, सुन्दर हचैर न.पा. २, मोरङ(सडक पुल)	५०,००
३३७९११४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	डङ्ग्राहा तेतरीया सडक खण्डको खदमखोलामा सडक पुल , मोरङ(सडक पुल)	५०,००
३३७९११४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	बरबोटेगाउँ सानो सफेवागाउँ झो.पु.; सफेवा खोला; मिक्लाजुङ गापा; मोरङ	५,००
३३७९११४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	धुर्पागाउँ तेसगाउँ झो.पु.; तेली खोला; मिक्लाजुङ गापा; मोरङ	५,००
३३७९११४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	नोकपाघाट चोकपुरघाट झो.पु.; त्रिवेणी दोभान; हिलीहाड २ आठराई २; पाँचथर	५,००
३३७९११४०	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	प्रादेशिक प्राविधिक सेवा प्रदायक (PTAP) खरिद	६०,००
३३७९११४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	अर्जुनधारा न.पा ०१ बुधबारे बाट जयपुर हुँदै ईलामको रोग गा.पा जोड्ने ठुलो नेते खोला पुल	१,००,००
३३७९११४०	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	जोगोपाथर र बाक्सिखोप, सुनकोशी र दुधकोशी, भोजपुर र उदयपुर	५,००
३३७९११४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	ढयाङ्ग्री खोला पुल, सोलमारी सरडपाडा खण्ड, झापा (DPR समेत)	५०,००
३३७९११४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	मोलुङ्ग खोला मान्दे दोभान , ओखलढुङ्गा(सडक पुल)	५०,००
३३७९११४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	स.त्रि.डी. काबेलीखोला सिरिजंगा तेलोक	५,००
३३७९११४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	चौरीपार्क तीन सिमाना फलाटे झो.पु.; फालेलुङ ३ चारराते; पाँचथर	५,००
३३७९११४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	पिखुवा खोला सडक पुल, टक्सार-माने भन्ज्याङ्ग , भोजपुर(सडक पुल)	५०,००
३३७९११४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	पिखुवा खोला सडक पुल, खाल्दे, त्यामकेमैयुम-६, भोजपुर(सडक पुल)	५०,००
३३७९११४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	बेहेरे खोला सडक पुल, भोजपुर(सडक पुल)	५०,००
३३७९११४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	मोलुङ्ग खोला पुल, मोलुङ्ग दोभान, सिस्नेरी — टोकसेल सडक, ओखलढुङ्गा(सडक पुल)	५०,००
३३७९११४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	खहरेखोला सडकपुल नेचा वेताघारी चडा नं ४ बडारेघाट सल्यान १, सोलुखुम्बु(सडक पुल)	५०,००
३३७९११४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	मोलुङ्ग खोला दिप्ली पुल रागौदिप मोलुङ्ग ८ र मोलुङ्ग ५ जोड्ने ओखलढुङ्गा	८०,००
३३७९११४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	चुर्प घाट मोटरबल पुल सोलु , सोलुखुम्बु(सडक पुल)	५०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७९११४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	पोकली खोला सडक पुल, लिमटि पोकली झरना ककनी सडक, ओखलढुङ्गा(सडक पुल)(DPR समेत)	५०,००
३३७९११४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	पुक्तिग खोला पुल, बिपलांटे विगुटार सडक , ओखलढुङ्गा	२,००,००
३३७९११४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	हुंडे खोला सडक पुल, टारकेवारी -गानंगटार सडक , ओखलढुङ्गा(सडक पुल)	८०,००
३३७९११४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	तावखोला पुल, दिक्तेलवजार, खोटाङ्ग(सडक पुल)	५०,००
३३७९११४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	सावा खोला, खोटेहांग गा.पा र जन्तरहुंगे गा.पा जोड्ने, खोटांग	४०,००
३३७९११४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	दुधकोशी नदी खोकसेली महादेवगुठी भालुखोला पहरेवेश खोटाङ	५,००
३३७९११४१	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर मोरङ	२११३४	मुल्यांकन समितिको बैठक भत्ता	२,००
३३७९११४१	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर मोरङ	२११३४	समितिहरुको बैठक भत्ता	२,००
३३७९११४१	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर मोरङ	२२१११	पानी, विजुली महसुल आदी	४,००
३३७९११४१	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर मोरङ	२२११२	इमेल इन्टर्नेट वेबसाईट अपडेट तथा महसुल	२,००
३३७९११४१	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर मोरङ	२२११२	संचार महसुल	२,००
३३७९११४१	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर मोरङ	२२२१२	मोबिल	३,००
३३७९११४१	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर मोरङ	२२२१२	पेट्रोल	४,००
३३७९११४१	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर मोरङ	२२२१२	डिजेल	१२,००
३३७९११४१	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर मोरङ	२२२१३	दुई पाङ्ग्रे सवारी साधन मर्मत	३,००
३३७९११४१	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर मोरङ	२२२१३	सवारी साधन मर्मत	७,००
३३७९११४१	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर मोरङ	२२२१४	सवारी साधनको विमा (तेस्रो पक्ष समेत) तथा नविकरण	२,५०
३३७९११४१	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर मोरङ	२२२२१	कम्प्युटर/लाप्टप मर्मत सम्भार	२,००
३३७९११४१	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर मोरङ	२२२२१	मेशीनरी सामान मर्मत	२,००
३३७९११४१	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर मोरङ	२२३११	मसलन्द, स्टेसनरी तथा कार्यालय सम्बन्धि खर्च (पत्र पत्रिका सहित)	८,००
३३७९११४१	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर मोरङ	२२३११	पत्रपत्रिका तथा पुस्तिका	१,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७९११४१	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर मोरङ	२२३१४	गयाँस	१,००
३३७९११४१	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर मोरङ	२२३१५	सूचना प्रकाशन तथा छुपाइ सम्बन्धी खर्च	८,००
३३७९११४१	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर मोरङ	२२४१३	हलुका सवारी चालक(व्यक्ति करार)	१०,८०
३३७९११४१	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर मोरङ	२२४१३	कार्यालय सहयोगी(व्यक्ति करार)	७,००
३३७९११४१	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर मोरङ	२२४१३	आई.टि/ कम्प्युटर अपरेटर करार	५,००
३३७९११४१	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर मोरङ	२२४१३	व्यक्तिकरार सरसफई तथा बगैचा सम्बन्धी	२,५६
३३७९११४१	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर मोरङ	२२५२२	चौमासिक, अर्ध वार्षिक र वार्षिक समिक्षा गोष्ठी	२,००
३३७९११४१	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर मोरङ	२२५२२	कर्मचारी क्षमता दक्षता अभिवृद्धि तालिम	१,००
३३७९११४१	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर मोरङ	२२६११	अनुगमन तथा मुल्याङ्कन खर्च	१४,००
३३७९११४१	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर मोरङ	२२६१२	भ्रमण खर्च	१,००
३३७९११४१	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर मोरङ	२२७११	विविध खर्च	५,००
३३७९११४१	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर मोरङ	२८१४२	कार्यालयको घरभाडा	१४,००
३३७९११४१	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर मोरङ	२८१४३	कार्यालयको लागि मेसिनरी तथा सवारी साधन भाडा	१२,००
३३७९११४१	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर मोरङ	३११२२	उपकरण तथा मेसिनरी औजार	२०,००
३३७९११४१	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर मोरङ	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	१०,००
३३७९११४१	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर मोरङ	३११५१	ओखलढुङ्गा जिल्लाको रामपुर-प्रन्चा श्रीचौर फिजीफलाटे(निभारे) खिजीकाली(कुण्डली) रावादोलु भसीडगा सडकको कालोपत्रे समेत।	१३,७७,०४
३३७९११४१	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर मोरङ	३११५१	पाँचथर जिल्लाको फिदिम फ्लोट (लुदिन-फ्लोट खण्ड) सडक कालोपत्रे समेत	१३,५३,४९
३३७९११४१	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर मोरङ	३११५१	सुनसरी जिल्लाको राधाकृष्ण मन्दिर-बुद्धदेव मण्डल-सिद्धार्थ प्रा.वि-गणेशपुर-वन्कुलुवा-चिनीमिल हुदै रामधुनी नयाँ सडकको कालोपत्रे समेत।	२४,१४,६०
३३७९११४१	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर मोरङ	३११५१	सोलुखुम्बु जिल्लाको फाफ्लु-रिङमु-तान्सिन्दु-नुनथाला हुदै खुम्बु पासाङ ल्हासु गाँउपालीका जोड्ने सडक (सगरमाथा मार्ग) कालोपत्रे समेत।	१६,५२,०१

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७९११४१	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर मोरङ	३११५१	भोजपुर जिल्लाको दुधकोशी पुल- चुहार (हसनपुर)-फलाम ढुङ्गा- गोरेटा सडकको कालोपत्रे समेत।	२८,०३,१३

सामाजिक विकास मन्त्रालय

(रु.हजारमा)

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५०९११२५	शिक्षा विकास निर्देशनालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	कक्षा १० (SEE)परीक्षा सञ्चालन	५,३६,००
३५०९११२६	श्रीराम मिथिला बहुप्राविधिक शिक्षालय, भोजपुर भोजपुर	२११११	रा.प.अनं. प्रथम(स्थायी कर्मचारी)	६,६९
३५०९११२६	दमक बहुप्राविधिक शिक्षालय, झापा झापा	२११११	रा.प. तृतीय(स्थायी कर्मचारी)	८,४२
३५०९११२६	माहुरेगढी पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट खोटाङ	२११११	प्रशिक्षक/कर्मचारी - अधिकृत तृतीय	५१,१२
३५०९११२६	माहुरेगढी पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट खोटाङ	२११११	सहायक प्रशिक्षक/कर्मचारी - सहायक प्रथम	१८,०८
३५०९११२६	उत्तरपानी प्राविधिक शिक्षालय, धनकुटा	२११११	सहायक प्रशिक्षक/कर्मचारी - सहायक द्वितीय	४,२८
३५०९११२६	उत्तरपानी प्राविधिक शिक्षालय, धनकुटा	२११११	रा.प.अनं.द्वितीय(स्थायी कर्मचारी)	१२,३४
३५०९११२६	दमक बहुप्राविधिक शिक्षालय, झापा झापा	२११११	सहायक प्रशिक्षक/कर्मचारी - सहायक द्वितीय	८,५६
३५०९११२६	रत्नकुमार बान्तावा पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट इलाम	२११११	सहायक प्रशिक्षक/कर्मचारी - सहायक द्वितीय	१२,८४
३५०९११२६	उत्तरपानी प्राविधिक शिक्षालय, धनकुटा	२११११	रा.प. तृतीय(स्थायी कर्मचारी)	२५,२६
३५०९११२६	उत्तरपानी प्राविधिक शिक्षालय, धनकुटा	२११११	रा.प. द्वितीय(स्थायी कर्मचारी)	९,१४
३५०९११२६	दमक बहुप्राविधिक शिक्षालय, झापा झापा	२११११	रा.प.अनं.द्वितीय(स्थायी कर्मचारी)	६,१७
३५०९११२६	उत्तरपानी प्राविधिक शिक्षालय, धनकुटा	२११११	रा.प.अनं. प्रथम(स्थायी कर्मचारी)	४०,१४
३५०९११२६	रत्नकुमार बान्तावा पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट इलाम	२११११	रा.प. तृतीय(स्थायी कर्मचारी)	८,४२
३५०९११२६	माहुरेगढी पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट खोटाङ	२११११	रा.प. द्वितीय(स्थायी कर्मचारी)	९,१४
३५०९११२६	दमक बहुप्राविधिक शिक्षालय, झापा झापा	२११११	रा.प.अनं. प्रथम(स्थायी कर्मचारी)	६,६९
३५०९११२६	तेहथुम बहुप्राविधिक शिक्षालय, तेहथुम तेहथुम	२११११	प्रशिक्षक/कर्मचारी - अधिकृत तृतीय	३४,०८
३५०९११२६	तेहथुम बहुप्राविधिक शिक्षालय, तेहथुम तेहथुम	२११११	सहायक प्रशिक्षक/कर्मचारी - सहायक प्रथम	१८,०८
३५०९११२६	उत्तरपानी प्राविधिक शिक्षालय, धनकुटा	२११११	सहायक प्रशिक्षक/कर्मचारी - सहायक प्रथम	१८,०८
३५०९११२६	उत्तरपानी प्राविधिक शिक्षालय, धनकुटा	२११११	प्रशिक्षक/कर्मचारी - अधिकृत तृतीय	५६,८०
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय सुनसरी	२११११	सहायक प्रशिक्षक/कर्मचारी - सहायक द्वितीय	८,५६
३५०९११२६	दमक बहुप्राविधिक शिक्षालय, झापा झापा	२११११	सहायक प्रशिक्षक/कर्मचारी - सहायक प्रथम	१८,०८
३५०९११२६	दमक बहुप्राविधिक शिक्षालय, झापा झापा	२११११	प्रशिक्षक/कर्मचारी - अधिकृत तृतीय	२८,४०
३५०९११२६	तेहथुम बहुप्राविधिक शिक्षालय, तेहथुम तेहथुम	२११११	रा.प. द्वितीय(स्थायी कर्मचारी)	९,१४
३५०९११२६	रत्नकुमार बान्तावा पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट इलाम	२११११	रा.प.अनं.द्वितीय(स्थायी कर्मचारी)	१२,३४
३५०९११२६	रत्नकुमार बान्तावा पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट इलाम	२११११	रा.प. द्वितीय(स्थायी कर्मचारी)	९,१४
३५०९११२६	श्रीराम मिथिला बहुप्राविधिक शिक्षालय, भोजपुर भोजपुर	२११११	सहायक प्रशिक्षक/कर्मचारी - सहायक द्वितीय	४,२८
३५०९११२६	श्रीराम मिथिला बहुप्राविधिक शिक्षालय, भोजपुर भोजपुर	२११११	सहायक प्रशिक्षक/कर्मचारी - सहायक प्रथम	९,०४
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय सुनसरी	२११११	रा.प. प्रथम(स्थायी कर्मचारी)	१०,८०
३५०९११२६	श्रीराम मिथिला बहुप्राविधिक शिक्षालय, भोजपुर भोजपुर	२११११	प्रशिक्षक/कर्मचारी - अधिकृत तृतीय	४५,४४

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय सुनसरी	२११११	रा.प.अनं.द्वितीय(स्थायी कर्मचारी)	१२,३४
३५०९११२६	सुम्निमा पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट भोजपुर	२११११	सहायक प्रशिक्षक/कर्मचारी - सहायक द्वितीय	८,५६
३५०९११२६	रत्नकुमार वान्तावा पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट इलाम	२११११	प्रशिक्षक/कर्मचारी - अधिकृत तृतीय	१,५९,०४
३५०९११२६	रत्नकुमार वान्तावा पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट इलाम	२११११	सहायक प्रशिक्षक/कर्मचारी - सहायक प्रथम	२७,१२
३५०९११२६	श्रीराम मिथिला बहुप्राविधिक शिक्षालय, भोजपुर भोजपुर	२११११	रा.प. तृतीय(स्थायी कर्मचारी)	८,४२
३५०९११२६	सुम्निमा पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट भोजपुर	२११११	प्रशिक्षक/कर्मचारी - अधिकृत तृतीय	८५,२०
३५०९११२६	तेहथुम बहुप्राविधिक शिक्षालय, तेहथुम तेहथुम	२११११	सहायक प्रशिक्षक/कर्मचारी - सहायक द्वितीय	४,२८
३५०९११२६	सुम्निमा पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट भोजपुर	२११११	रा.प. तृतीय(स्थायी कर्मचारी)	८,४२
३५०९११२६	रत्नकुमार वान्तावा पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट इलाम	२११११	रा.प.अनं. प्रथम(स्थायी कर्मचारी)	६,६९
३५०९११२६	सुम्निमा पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट भोजपुर	२११११	सहायक प्रशिक्षक/कर्मचारी - सहायक प्रथम	२२,६०
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय सुनसरी	२११११	का. स. पाँचौ स्तर(स्थायी कर्मचारी)	५,५०
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय सुनसरी	२११११	रा.प.अनं. प्रथम(स्थायी कर्मचारी)	४०,१४
३५०९११२६	सुम्निमा पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट भोजपुर	२११११	रा.प.अनं. प्रथम(स्थायी कर्मचारी)	६,६९
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय सुनसरी	२११११	रा.प. द्वितीय(स्थायी कर्मचारी)	३६,५६
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय सुनसरी	२११११	रा.प. तृतीय(स्थायी कर्मचारी)	६७,३६
३५०९११२६	सुम्निमा पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट भोजपुर	२११११	रा.प. द्वितीय(स्थायी कर्मचारी)	९,१४
३५०९११२६	सुम्निमा पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट भोजपुर	२११२१	कर्मचारीहरुको लागि पोशाक	२,५०
३५०९११२६	उत्तरपानी प्राविधिक शिक्षालय, धनकुटा	२११२१	कर्मचारीहरुको लागि पोशाक	२,७०
३५०९११२६	रत्नकुमार वान्तावा पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट इलाम	२११२१	कर्मचारीहरुको लागि पोशाक	४,२०
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय सुनसरी	२११२१	कर्मचारीहरुको लागि पोशाक	२,८०
३५०९११२६	सुम्निमा पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट भोजपुर	२११३१	स्थानीय भत्ता - सहायक प्रथम	२,३४
३५०९११२६	उत्तरपानी प्राविधिक शिक्षालय, धनकुटा	२११३१	स्थानीय भत्ता - अधिकृत तृतीय	२,०८
३५०९११२६	माहुरेगढी पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट खोटाङ	२११३१	स्थानीय भत्ता - अधिकृत तृतीय	४,०५
३५०९११२६	श्रीराम मिथिला बहुप्राविधिक शिक्षालय, भोजपुर भोजपुर	२११३१	स्थानीय भत्ता - अधिकृत तृतीय	४,३२
३५०९११२६	श्रीराम मिथिला बहुप्राविधिक शिक्षालय, भोजपुर भोजपुर	२११३१	कर्मचारीहरुको लागि महँगी भत्ता	३,१२
३५०९११२६	सुम्निमा पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट भोजपुर	२११३१	स्थानीय भत्ता - अधिकृत तृतीय	७,६८
३५०९११२६	तेहथुम बहुप्राविधिक शिक्षालय, तेहथुम तेहथुम	२११३२	कर्मचारीहरुको लागि महँगी भत्ता	२,८८
३५०९११२६	उत्तरपानी प्राविधिक शिक्षालय, धनकुटा	२११३२	कर्मचारीहरुको लागि महँगी भत्ता	६,४८
३५०९११२६	सुम्निमा पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट भोजपुर	२११३२	कर्मचारीहरुको लागि महँगी भत्ता	६,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय सुनसरी	२११३२	कर्मचारीहरुको लागि महँगी भत्ता	६,७२
३५०९११२६	माहुरेगढी पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट खोटाङ	२११३२	कर्मचारीहरुको लागि महँगी भत्ता	३,६०
३५०९११२६	दमक बहुप्राविधिक शिक्षालय, झापा झापा	२११३२	कर्मचारीहरुको लागि महँगी भत्ता	३,३६
३५०९११२६	रत्नकुमार वान्तावा पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट इलाम	२११३२	कर्मचारीहरुको लागि महँगी भत्ता	१०,०८
३५०९११२६	रत्नकुमार वान्तावा पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट इलाम	२११३४	समिति उप समिति, अन्य समितिहरुको बैठक भत्ता	२,४०
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय सुनसरी	२११३४	समिति उप समिति, अन्य समितिहरुको बैठक भत्ता	२,४०
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय सुनसरी	२११३५	परीक्षासम्बन्धी कार्यमा अतिरिक्त समय कामकाज गरे बापत खाना खाजा व्यवस्थापन	९,००
३५०९११२६	माहुरेगढी पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट खोटाङ	२११४९	शिक्षण/प्रशिक्षण कार्यमा संलग्न प्रशिक्षकको प्रशिक्षण भत्ता	५,७०
३५०९११२६	उत्तरपानी प्राविधिक शिक्षालय, धनकुटा	२११४९	शिक्षण/प्रशिक्षण कार्यमा संलग्न प्रशिक्षकको प्रशिक्षण भत्ता	५,७०
३५०९११२६	तेह्रथुम बहुप्राविधिक शिक्षालय, तेह्रथुम तेह्रथुम	२११४९	शिक्षण/प्रशिक्षण कार्यमा संलग्न प्रशिक्षकको प्रशिक्षण भत्ता	३,६०
३५०९११२६	दमक बहुप्राविधिक शिक्षालय, झापा झापा	२११४९	शिक्षण/प्रशिक्षण कार्यमा संलग्न प्रशिक्षकको प्रशिक्षण भत्ता	३,६०
३५०९११२६	रत्नकुमार वान्तावा पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट इलाम	२११४९	शिक्षण/प्रशिक्षण कार्यमा संलग्न प्रशिक्षकको प्रशिक्षण भत्ता	११,४०
३५०९११२६	सुम्निमा पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट भोजपुर	२११४९	शिक्षण/प्रशिक्षण कार्यमा संलग्न प्रशिक्षकको प्रशिक्षण भत्ता	४,५०
३५०९११२६	उत्तरपानी प्राविधिक शिक्षालय, धनकुटा	२२१११	विजुली महशुल	६,००
३५०९११२६	श्रीराम मिथिला बहुप्राविधिक शिक्षालय, भोजपुर भोजपुर	२२१११	विजुली महशुल	२,४०
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय सुनसरी	२२१११	विजुली महशुल	३,६०
३५०९११२६	दमक बहुप्राविधिक शिक्षालय, झापा झापा	२२१११	विजुली महशुल	२,४०
३५०९११२६	रत्नकुमार वान्तावा पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट इलाम	२२१११	विजुली महशुल	७,२०
३५०९११२६	माहुरेगढी पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट खोटाङ	२२१११	विजुली महशुल	२,४०
३५०९११२६	सुम्निमा पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट भोजपुर	२२१११	विजुली महशुल	३,६०
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय सुनसरी	२२११२	इन्टरनेट महसुल	२,४०
३५०९११२६	रत्नकुमार वान्तावा पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट इलाम	२२२१२	सवारी साधन इन्धन प्रतिसय लिटर	७,५६
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय सुनसरी	२२२१२	सवारी साधन इन्धन प्रतिसय लिटर	५,२५
३५०९११२६	तेह्रथुम बहुप्राविधिक शिक्षालय, तेह्रथुम तेह्रथुम	२२२१२	सवारी साधन इन्धन प्रतिसय लिटर	३,७८
३५०९११२६	रत्नकुमार वान्तावा पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट इलाम	२२२१३	सवारी साधन मर्मत	२,६४
३५०९११२६	उत्तरपानी प्राविधिक शिक्षालय, धनकुटा	२२२१३	सवारी साधन मर्मत	३,००
३५०९११२६	तेह्रथुम बहुप्राविधिक शिक्षालय, तेह्रथुम तेह्रथुम	२२२१३	सवारी साधन मर्मत	२,४०
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय सुनसरी	२२२१३	सवारी साधन मर्मत	३,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५०९११२६	उत्तरपानी प्राविधिक शिक्षालय, धनकुटा	२२३१	भवन(सञ्चालन तथा मर्मत संभार)	१२,००
३५०९११२६	उत्तरपानी प्राविधिक शिक्षालय, धनकुटा	२२३११	कार्यालय मसलन्द सामान खर्च(कार्यालय सामान तथा सेवा)	३,००
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय सुनसरी	२२३११	कार्यालय मसलन्द सामान खर्च(कार्यालय सामान तथा सेवा)	६,००
३५०९११२६	रत्नकुमार वान्तावा पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट इलाम	२२३११	कार्यालय मसलन्द सामान खर्च(कार्यालय सामान तथा सेवा)	२,६४
३५०९११२६	तेहथुम बहुप्राविधिक शिक्षालय, तेहथुम तेहथुम	२२३१२	पशु तथा पंछीहरुको आहार	२,४०
३५०९११२६	रत्नकुमार वान्तावा पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट इलाम	२२३१२	पशु तथा पंछीहरुको आहार	२,४०
३५०९११२६	उत्तरपानी प्राविधिक शिक्षालय, धनकुटा	२२३१२	पशु तथा पंछीहरुको आहार	३,६०
३५०९११२६	दमक बहुप्राविधिक शिक्षालय, झापा झापा	२२३१३	डिप्लोमा तहमा प्रशिक्षण सामग्री	८,६४
३५०९११२६	रत्नकुमार वान्तावा पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट इलाम	२२३१३	डिप्लोमा तहमा प्रशिक्षण सामग्री	३१,६८
३५०९११२६	रत्नकुमार वान्तावा पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट इलाम	२२३१३	पुस्तकालयको लागि पुस्तक खरिद	२,४४
३५०९११२६	तेहथुम बहुप्राविधिक शिक्षालय, तेहथुम तेहथुम	२२३१३	डिप्लोमा तहमा प्रशिक्षण सामग्री	४,१४
३५०९११२६	माहुरेगढी पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट खोटाङ	२२३१३	डिप्लोमा तहमा प्रशिक्षण सामग्री	८,८८
३५०९११२६	सुम्निमा पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट भोजपुर	२२३१३	डिप्लोमा तहमा प्रशिक्षण सामग्री	१४,७६
३५०९११२६	उत्तरपानी प्राविधिक शिक्षालय, धनकुटा	२२३१३	प्रिडिप्लोमा तहमा प्रशिक्षण सामग्री	६,००
३५०९११२६	उत्तरपानी प्राविधिक शिक्षालय, धनकुटा	२२३१३	डिप्लोमा तहमा प्रशिक्षण सामग्री	१८,६०
३५०९११२६	श्रीराम मिथिला बहुप्राविधिक शिक्षालय, भोजपुर भोजपुर	२२३१३	डिप्लोमा तहमा प्रशिक्षण सामग्री	८,७०
३५०९११२६	रत्नकुमार वान्तावा पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट इलाम	२२३१४	हिटर, जेनेरेटर तथा शैक्षिक उपकरणहरुको लागि इन्धन (प्रतिसय लिटर)	२,१०
३५०९११२६	रत्नकुमार वान्तावा पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट इलाम	२२३१५	विज्ञापन तथा सूचना प्रकासन	२,६४
३५०९११२६	उत्तरपानी प्राविधिक शिक्षालय, धनकुटा	२२३१५	विज्ञापन तथा सूचना प्रकासन	२,१६
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२३१५	राष्ट्रिय व्यावसायिक योग्यता प्रणालीसम्बन्धी प्रचार सामग्री निर्माण, प्रकाशन, प्रसारण एवम् वितरण	३,००
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय सुनसरी	२२३१५	कार्यालय सामग्री छपाई(छपाई खर्च)	३,००
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय सुनसरी	२२३१५	डिप्लोमा र प्रिडिप्लो तहको सैद्धान्तिक परीक्षाको लागि उत्तरपुस्तिका छपाई र ढुवानी(प्रति लाख)	४०,००
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय सुनसरी	२२३१५	विज्ञापन तथा सूचना प्रकासन	२,४०
३५०९११२६	श्रीराम मिथिला बहुप्राविधिक शिक्षालय, भोजपुर भोजपुर	२२३१९	कार्यालय सञ्चालन, उपकरण, फोटोकपी, प्रिन्टर, टोनर लगायत खर्च	२,१६
३५०९११२६	रत्नकुमार वान्तावा पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट इलाम	२२३१९	कार्यालय सञ्चालन, उपकरण, फोटोकपी, प्रिन्टर, टोनर लगायत खर्च	३,२४
३५०९११२६	उत्तरपानी प्राविधिक शिक्षालय, धनकुटा	२२३१९	कार्यालय सञ्चालन, उपकरण, फोटोकपी, प्रिन्टर, टोनर लगायत खर्च	३,००
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय सुनसरी	२२३१९	कार्यालय सञ्चालन, उपकरण, फोटोकपी, प्रिन्टर, टोनर लगायत खर्च	३,२४
३५०९११२६	माहुरेगढी पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट खोटाङ	२२३१९	कार्यालय सञ्चालन, उपकरण, फोटोकपी, प्रिन्टर, टोनर लगायत खर्च	२,१६
३५०९११२६	दमक बहुप्राविधिक शिक्षालय, झापा झापा	२२३१९	कार्यालय सञ्चालन, उपकरण, फोटोकपी, प्रिन्टर, टोनर लगायत खर्च	२,१६
३५०९११२६	सुम्निमा पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट भोजपुर	२२३१९	कार्यालय सञ्चालन, उपकरण, फोटोकपी, प्रिन्टर, टोनर लगायत खर्च	२,४०

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५०९११२६	सुम्निमा पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट भोजपुर	२२४१३	सरसफाइ कर्मचारी	३,५६
३५०९११२६	रत्नकुमार वान्तावा पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट इलाम	२२४१३	सरसफाइ कर्मचारी	१०,६८
३५०९११२६	सुम्निमा पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट भोजपुर	२२४१३	कार्यालय सुरक्षा(सेवा करार)	९,१२
३५०९११२६	रत्नकुमार वान्तावा पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट इलाम	२२४१३	हलुका सवारी चालक	३,९३
३५०९११२६	सुम्निमा पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट भोजपुर	२२४१३	कार्यालय सहयोगी	७,१२
३५०९११२६	श्रीराम मिथिला बहुप्राविधिक शिक्षालय, भोजपुर भोजपुर	२२४१३	हलुका सवारी चालक	३,९३
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	टिभेट सरोकारवालाहरुका लागि कार्यशाला सञ्चालन	१०,००
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	टिभेट शिक्षण संस्थाहरुमा तथा अन्य प्रदेशमा अध्ययन र अवलोकन भ्रमण	४,००
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	टिभेट सम्बन्धि छात्रवृत्ति निर्देशिका तयारी	३,००
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	विभिन्न क्षेत्रका सीप मूल्याङ्कनकर्ता तालिम सञ्चालन	७,००
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	टीएसएसपी कार्यान्वयन कार्ययोजना तयारी	३,००
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	प्रादेशिक टिभेट प्रोफाइल निर्माण, अभिमुखीकरण र प्रबोधिकरण	१२,००
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	परियोजना सम्बन्धी विभिन्न समितिहरुको बैठक, अनुगमन, सुपरिवेक्षण तथा प्रशासनिक कार्य	६,००
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	टिभेट शिक्षण संस्थाका प्रशिक्षक र व्यवस्थापकहरुलाई क्षमता अभिवृद्धि तालिम सञ्चालन	१२,००
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	शिक्षालय व्यवस्थापन समिति र उद्योगी व्यवसायी तथा स्थानीय तहका लागि अभिमुखीकरण	१०,००
३५०९११२६	श्रीराम मिथिला बहुप्राविधिक शिक्षालय, भोजपुर भोजपुर	२२५२२	प्रि-डिप्लोमा र डिप्लोमा तहमा अध्यापनका लागि खटिने आँशिक प्रशिक्षकको पारिश्रमिक	९,००
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय सुनसरी	२२५२२	शैलजा आचार्य स्मृति बहुप्राविधिक शिक्षालय मोरङमा डिप्लोमा तहमा प्रशिक्षण अनुदान	४०,००
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	राष्ट्रिय व्यावसायिक योग्यता प्रणालीसग सम्बन्धित बैठक तथा गोष्ठी, समिक्षा बैठक, फिल्डमा अनुगमन सुपरिवेक्षण पृष्ठपोषण, प्रतिवेदन तथा विविध कार्यका लागि आवश्यक खर्च	२,००
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	स्थानीयस्तरमा TVET समन्वय समिति गठन गर्न स्थानीय तहका पदाधिकारी र सरोकारवालासंग अभिमुखीकरण	५,००
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	परियोजना प्रगति समीक्षा र योजना तर्जुमा सम्बन्धि बैठक र कार्यशाला गोष्ठी	५,००
३५०९११२६	रत्नकुमार वान्तावा पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट इलाम	२२५२२	प्रयोगात्मक अभ्यास मार्फत वस्तु/सेवा उत्पादन अभिवृद्धिका लागि इन्टर्न	३,३२
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	टिभेट शिक्षण संस्थाको स्तर निर्धारण मापदण्ड तथा कार्यविधि तयारी	३,००
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय सुनसरी	२२५२२	प्राविधिक शिक्षा संचालित सामुदायिक विद्यालयमा प्रशिक्षण सामग्री अनुदान	१,०२,००
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय सुनसरी	२२५२२	मनमोहन स्मृति बहुप्राविधिक शिक्षालयमा डिप्लोमा तहमा प्रशिक्षण	२,३०,००
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय सुनसरी	२२५२२	शिक्षालयको लागि आवश्यक प्रशिक्षक/कर्मचारी नियुक्ति सम्बन्धी क्रियाकलाप	१०,००
३५०९११२६	रत्नकुमार वान्तावा पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट इलाम	२२५२२	प्रि-डिप्लोमा र डिप्लोमा तहमा अध्यापनका लागि खटिने आँशिक प्रशिक्षकको पारिश्रमिक	२७,००
३५०९११२६	रत्नकुमार वान्तावा पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट इलाम	२२५२२	प्रशिक्षक र प्रशिक्षार्थीहरुको कार्यशाला दुर्घटना बीमा	३,६६
३५०९११२६	शिक्षा तालिम केन्द्र, सुनसरी सुनसरी	२२५२२	वृत्ति मार्ग-निर्देशन सेवा केन्द्र मार्फत वृत्ति-मार्गनिर्देशन तथा रोजगार मेला आयोजना	५,००
३५०९११२६	शिक्षा तालिम केन्द्र, सुनसरी सुनसरी	२२५२२	वृत्ति-मार्गनिर्देशन सेवा सम्बन्धी digitalization प्रणाली निर्माण तथा अध्यावधिक	७,००
३५०९११२६	शिक्षा तालिम केन्द्र, सुनसरी सुनसरी	२२५२२	वृत्ति मार्ग-निर्देशन सेवा केन्द्र संचालन तथा व्यवस्थापन	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय सुनसरी	२२५२२	प्रादेशिक अस्पतालहरुको संलग्नतामा आंगिक शिक्षालय मार्फत नर्सिङ्ग कार्यक्रम संचालन	१,००,००
३५०९११२६	रत्नकुमार वान्तावा पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट इलाम	२२५२२	उद्यमशीलता विकासका लागि प्रयोगात्मक अभ्यास मार्फत वस्तु/सेवा उत्पादन	१२,००
३५०९११२६	रत्नकुमार वान्तावा पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट इलाम	२२५२२	शिक्षालयमा सञ्चालित कार्यक्रमसँग सम्बन्धित सीप विकास तालिम	११,४०
३५०९११२६	दमक बहुप्राविधिक शिक्षालय, झापा झापा	२२५२२	शिक्षालयमा सञ्चालित कार्यक्रमसँग सम्बन्धित सीप विकास तालिम	११,४०
३५०९११२६	उत्तरपानी प्राविधिक शिक्षालय, धनकुटा	२२५२२	प्रशिक्षक र प्रशिक्षार्थीहरुको कार्यशाला दुर्घटना बीमा	२,६३
३५०९११२६	सुम्निमा पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट भोजपुर	२२५२२	शिक्षालयमा सञ्चालित कार्यक्रमसँग सम्बन्धित सीप विकास तालिम	११,४०
३५०९११२६	सुम्निमा पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट भोजपुर	२२५२२	उद्यमशीलता विकासका लागि प्रयोगात्मक अभ्यास मार्फत वस्तु/सेवा उत्पादन	१२,००
३५०९११२६	श्रीराम मिथिला बहुप्राविधिक शिक्षालय, भोजपुर भोजपुर	२२५२२	शिक्षालयमा सञ्चालित कार्यक्रमसँग सम्बन्धित सीप विकास तालिम	११,४०
३५०९११२६	सुम्निमा पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट भोजपुर	२२५२२	प्रयोगात्मक अभ्यास मार्फत वस्तु/सेवा उत्पादन अभिवृद्धिका लागि इन्टर्न	३,३२
३५०९११२६	सुम्निमा पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट भोजपुर	२२५२२	प्रि-डिप्लोमा र डिप्लोमा तहमा अध्यापनका लागि खटिने आँशिक प्रशिक्षकको पारिश्रमिक	३०,६०
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय सुनसरी	२२५२२	डिप्लोमा र प्रिडिप्लोमा तहमा परीक्षा सञ्चालन एवम् नतिजा प्रकाशनसम्बन्धी समय व्यवस्थापन	१,९३,७७
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय सुनसरी	२२५२२	डिप्लोमा र प्रिडिप्लोमा तहका अन्तिम परीक्षाको उत्तरपुस्तिका परीक्षण र सम्परीक्षण	१४,४०
३५०९११२६	उत्तरपानी प्राविधिक शिक्षालय, धनकुटा	२२५२२	शिक्षालयमा सञ्चालित कार्यक्रमसँग सम्बन्धित सीप विकास तालिम	११,४०
३५०९११२६	माहुरेगढी पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट खोटाङ	२२५२२	प्रि-डिप्लोमा र डिप्लोमा तहमा अध्यापनका लागि खटिने आँशिक प्रशिक्षकको पारिश्रमिक	९,००
३५०९११२६	उत्तरपानी प्राविधिक शिक्षालय, धनकुटा	२२५२२	प्रि-डिप्लोमा र डिप्लोमा तहमा अध्यापनका लागि खटिने आँशिक प्रशिक्षकको पारिश्रमिक	१८,००
३५०९११२६	माहुरेगढी पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट खोटाङ	२२५२२	शिक्षालयमा सञ्चालित कार्यक्रमसँग सम्बन्धित सीप विकास तालिम	११,४०
३५०९११२६	तेह्रथुम बहुप्राविधिक शिक्षालय, तेह्रथुम तेह्रथुम	२२५२२	शिक्षालयमा सञ्चालित कार्यक्रमसँग सम्बन्धित सीप विकास तालिम	११,४०
३५०९११२६	शिक्षा तालिम केन्द्र, सुनसरी सुनसरी	२२५२२	स्थानीय तहसंगको समन्वय/सहकार्यमा युवालाई शिक्षा तथा कामको संसार सम्बन्धमा परामर्श कार्य संचालन	५,००
३५०९११२६	शिक्षा तालिम केन्द्र, सुनसरी सुनसरी	२२५२२	वृत्ति मार्गनिर्देशन सम्बन्धि शिक्षकहरुलाई पुनर्ताजगी तथा प्रशिक्षक प्रशिक्षण तालिम संचालन	१३,२०
३५०९११२६	तेह्रथुम बहुप्राविधिक शिक्षालय, तेह्रथुम तेह्रथुम	२२५२२	प्रि-डिप्लोमा र डिप्लोमा तहमा अध्यापनका लागि खटिने आँशिक प्रशिक्षकको पारिश्रमिक	१८,००
३५०९११२६	दमक बहुप्राविधिक शिक्षालय, झापा झापा	२२५२२	प्रि-डिप्लोमा र डिप्लोमा तहमा अध्यापनका लागि खटिने आँशिक प्रशिक्षकको पारिश्रमिक	९,००
३५०९११२६	शिक्षा तालिम केन्द्र, सुनसरी सुनसरी	२२५२२	वृत्ति मार्ग-निर्देशन सेवा केन्द्र मार्फत प्रचार प्रसार सम्बन्धि क्रियाकलाप (रेडियो, दृश्य सामग्री, leaflet आदि) संचालन	२,००
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय सुनसरी	२२६११	प्रदेश तहमा संचालन भएका प्राविधिक शिक्षा कार्यक्रम कार्यान्वयन सम्बन्धी स्थलगत प्राविधिक तथा प्रशासनिक सहयोग (सामाजिक विकास मन्त्रालय र विज्ञ सम्मिलित)	१२,००
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय सुनसरी	२२६११	शिक्षालयहरुमा कार्यक्रम कार्यान्वयनसम्बन्धी विज्ञसमेतको सहभागितामा स्थलगत प्राविधिक तथा प्रशासनिक सहयोग	२,००
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय सुनसरी	२२६११	परीक्षा प्रणाली सबलीकरणका लागि स्थलगत प्राविधिक तथा प्रशासनीक सहयोग	२१,६०
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२६११	टिभेट शिक्षण संस्थाको संयुक्त अनुगमन तथा सुपरिवेक्षण	३,००
३५०९११२६	रत्नकुमार वान्तावा पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट इलाम	२२६११	प्रशिक्षार्थीहरुको ओजेटी/ विषयगत उद्योग व्यवसायको अध्ययन अवलोकन भ्रमण, प्रयोगात्मक अभ्यास, फिल्ड अभ्यास तथा ब्लक स्टडी	४,८८

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५०९११२६	सुम्निमा पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट भोजपुर	२२६११	प्रशिक्षार्थीहरूको ओजेटी/ विषयगत उद्योग व्यवसायको अध्ययन अवलोकन भ्रमण, प्रयोगात्मक अभ्यास, फिल्ड अभ्यास तथा ब्लक स्टडी	२,४६
३५०९११२६	उत्तरपानी प्राविधिक शिक्षालय, धनकुटा	२२६११	प्रशिक्षार्थीहरूको ओजेटी/ विषयगत उद्योग व्यवसायको अध्ययन अवलोकन भ्रमण, प्रयोगात्मक अभ्यास, फिल्ड अभ्यास तथा ब्लक स्टडी	३,५०
३५०९११२६	रत्नकुमार वान्तावा पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट इलाम	२२६१२	कार्यक्रम संचालन भ्रमण तथा सरुवा भ्रमण खर्च	२,६४
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय सुनसरी	२२६१२	कार्यक्रम संचालन भ्रमण तथा सरुवा भ्रमण खर्च	२,४०
३५०९११२६	उत्तरपानी प्राविधिक शिक्षालय, धनकुटा	२२६१२	कार्यक्रम संचालन भ्रमण तथा सरुवा भ्रमण खर्च	२,१६
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२६४१२	आ.व. २०८०/८१ मा छनोट भइ प्रशिक्षणगत औद्योगिक प्रशिक्षार्थी तालिम संचालन निरन्तरता	३,२५,००
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२६४१२	भौचर कार्यक्रममार्फत पूर्वसिकाइ मान्यता विधि (RPL) बाट सीप परीक्षण	२५,००
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२६४१२	सीप परीक्षण केन्द्रहरूको सवलीकरण (मानव संसाधन विकास, औजार उपकरण आदि साझेदारी सहयोग)	८,००
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२६४१२	नमुना टिभेट शिक्षण संस्था विकासका लागि सहयोग	२०,००
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२६४१२	शिक्षालय सुधार योजना कार्यान्वयनका लागि सहयोग	६३,००
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२६४१२	छनोट भएका टिभेट शिक्षण संस्थाहरूका लागि आईसीटी सामग्री व्यवस्थापन	२४,००
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२६४१२	आ.व. २०७९/८० मा छनोट भइ प्रशिक्षणगत औद्योगिक प्रशिक्षार्थी तालिम सञ्चालन निरन्तरता	६६,००
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२६४१२	औद्योगिक प्रशिक्षार्थी तालिम (२४ महिने) सञ्चालन	२,१२,००
३५०९११२६	रत्नकुमार वान्तावा पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट इलाम	२७२११	२०८०/८१ मा छनोट भइ अध्ययनगत प्रशिक्षार्थीहरूको आवाशीय छात्रवृत्तिसहित प्रशिक्षण निरन्तरता	६०,००
३५०९११२६	सुम्निमा पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट भोजपुर	२७२११	२०७७/७८ मा छनोट भइ अध्ययनगत प्रशिक्षार्थीहरूको आवाशीय छात्रवृत्तिसहित प्रशिक्षण निरन्तरता	७६,८५
३५०९११२६	श्रीराम मिथिला बहुप्राविधिक शिक्षालय, भोजपुर भोजपुर	२७२११	२०८०/८१ मा छनोट भइ अध्ययनगत प्रशिक्षार्थीहरूको आवाशीय छात्रवृत्तिसहित प्रशिक्षण निरन्तरता	६०,००
३५०९११२६	उत्तरपानी प्राविधिक शिक्षालय, धनकुटा	२७२११	२०८०/८१ मा छनोट भइ अध्ययनगत प्रशिक्षार्थीहरूको आवाशीय छात्रवृत्तिसहित प्रशिक्षण निरन्तरता	७२,००
३५०९११२६	दमक बहुप्राविधिक शिक्षालय, झापा झापा	२८१४२	कार्यालयको घर भाडा	८,१६
३५०९११२६	दमक बहुप्राविधिक शिक्षालय, झापा झापा	३१११२	शैक्षिक तथा प्रशासनिक भवन निर्माण (अधुरो भवन निर्माण निरन्तरता समेत)	८०,००
३५०९११२६	तेह्रथुम बहुप्राविधिक शिक्षालय, तेह्रथुम तेह्रथुम	३१११२	शैक्षिक तथा प्रशासनिक भवन निर्माण (अधुरो भवन निर्माण निरन्तरता समेत)	५०,००
३५०९११२६	रत्नकुमार वान्तावा पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट इलाम	३११२१	विद्यमान सवारी साधनको टुला मर्मत सम्भार	३,००
३५०९११२६	तेह्रथुम बहुप्राविधिक शिक्षालय, तेह्रथुम तेह्रथुम	३११२१	विद्यमान सवारी साधनको टुला मर्मत सम्भार	३,००
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय सुनसरी	३११२२	कम्प्युटर, प्रोजेक्टर पिन्टर, ल्यापटप, फोटोकपी लगायतका कार्यालय संचालन सम्बन्धी उपकरण औजार खरीद	६,००
३५०९११२६	उत्तरपानी प्राविधिक शिक्षालय, धनकुटा	३११२२	विषयगत शैक्षिक कार्यक्रमको प्रयोगात्मक अभ्यास तथा प्रशिक्षण कार्यको लागि शैक्षिक उपकरण खरीद	५,००
३५०९११२६	दमक बहुप्राविधिक शिक्षालय, झापा झापा	३११२२	विषयगत शैक्षिक कार्यक्रमको प्रयोगात्मक अभ्यास तथा प्रशिक्षण कार्यको लागि शैक्षिक उपकरण खरीद	३,००
३५०९११२६	माहुरेगढी पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट खोटाङ	३११२२	विषयगत शैक्षिक कार्यक्रमको प्रयोगात्मक अभ्यास तथा प्रशिक्षण कार्यको लागि शैक्षिक उपकरण खरीद	३,००
३५०९११२६	श्रीराम मिथिला बहुप्राविधिक शिक्षालय, भोजपुर भोजपुर	३११२२	विषयगत शैक्षिक कार्यक्रमको प्रयोगात्मक अभ्यास तथा प्रशिक्षण कार्यको लागि शैक्षिक उपकरण खरीद	३,००
३५०९११२६	सुम्निमा पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट भोजपुर	३११२२	विषयगत शैक्षिक कार्यक्रमको प्रयोगात्मक अभ्यास तथा प्रशिक्षण कार्यको लागि शैक्षिक उपकरण खरीद	४,००
३५०९११२६	रत्नकुमार वान्तावा पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट इलाम	३११२२	विषयगत शैक्षिक कार्यक्रमको प्रयोगात्मक अभ्यास तथा प्रशिक्षण कार्यको लागि शैक्षिक उपकरण खरीद	६,००
३५०९११२६	तेह्रथुम बहुप्राविधिक शिक्षालय, तेह्रथुम तेह्रथुम	३११२२	विषयगत शैक्षिक कार्यक्रमको प्रयोगात्मक अभ्यास तथा प्रशिक्षण कार्यको लागि शैक्षिक उपकरण खरीद	३,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५०९११२६	उत्तरपानी प्राविधिक शिक्षालय, धनकुटा	३११२३	शिक्षण/प्रशिक्षण प्रयोजनको बेन्च तथा टेबल, दराज लगायतका फर्निचर तथा फिक्चर्स खरीद जडान	३,००
३५०९११२६	रत्नकुमार वान्तावा पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट इलाम	३११२३	शिक्षण/प्रशिक्षण प्रयोजनको बेन्च तथा टेबल, दराज लगायतका फर्निचर तथा फिक्चर्स खरीद जडान	२,२०
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय सुनसरी	३११३५	शिक्षालय तथा कार्यालय भवन रंगरोगन तथा मर्मत सम्भार	५,००
३५०९११२६	उत्तरपानी प्राविधिक शिक्षालय, धनकुटा	३११५६	खानेपानीको पाइप लाइन जडान, ट्यांकी निर्माण तथा डिप बोरिङ्ग कार्य जस्ता खानेपानी संरचना निर्माण	१५,००
३५०९११२६	तेहथुम बहुप्राविधिक शिक्षालय, तेहथुम तेहथुम	३११५६	खानेपानीको पाइप लाइन जडान, ट्यांकी निर्माण तथा डिप बोरिङ्ग कार्य जस्ता खानेपानी संरचना निर्माण	६,००
३५०९११२६	श्रीराम मिथिला बहुप्राविधिक शिक्षालय, भोजपुर भोजपुर	३११५६	खानेपानीको पाइप लाइन जडान, ट्यांकी निर्माण तथा डिप बोरिङ्ग कार्य जस्ता खानेपानी संरचना निर्माण	६,००
३५०९११२६	तेहथुम बहुप्राविधिक शिक्षालय, तेहथुम तेहथुम	३११५९	शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालनका लागि विषयगत वर्कसप निर्माण	१०,००
३५०९११२६	रत्नकुमार वान्तावा पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट इलाम	३११५९	शिक्षालयको कम्पाउण्ड वाल, जग्गा सम्प्राप्ति जस्ता संरचना निर्माण	१५,००
३५०९११२६	दमक बहुप्राविधिक शिक्षालय, झापा झापा	३११५९	शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालनका लागि विषयगत वर्कसप निर्माण	१०,००
३५०९११२६	सुम्निमा पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट भोजपुर	३११५९	शिक्षालयको कम्पाउण्ड वाल, जग्गा सम्प्राप्ति जस्ता संरचना निर्माण	१५,००
३५०९११२६	सुम्निमा पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट भोजपुर	३११५९	शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालनका लागि विषयगत वर्कसप निर्माण	१०,००
३५०९११२६	रत्नकुमार वान्तावा पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट इलाम	३११५९	शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालनका लागि विषयगत वर्कसप निर्माण	१०,००
३५०९११२६	माहुरेगढी पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट खोटाङ	३११५९	शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालनका लागि विषयगत वर्कसप निर्माण	१०,००
३५०९११२६	सुम्निमा पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट भोजपुर	३११६१	शैक्षिक, प्रशासनिक, छात्रावास र आवास भवनको मर्मत सम्भार	२०,००
३५०९११२६	उत्तरपानी प्राविधिक शिक्षालय, धनकुटा	३११६१	शैक्षिक, प्रशासनिक, छात्रावास र आवास भवनको मर्मत सम्भार	२०,००
३५०९११३८	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२११३४	प्रदेश कार्यक्रम समन्वय समितिको बैठक सञ्चालन खर्च	३,००
३५०९११३८	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२११३४	सुरक्षित वैदेशिक रोजगारी सम्बन्धी सेवा प्रभावकारी बनाउन सम्बन्धित कार्यालय, विभाग र मन्त्रालय बीच समन्वय बैठक सञ्चालन खर्च	१,००
३५०९११३८	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२१११	सामी कार्यक्रम अन्तर्गतका प्रदेश कार्यक्रम संयोजकको करार सेवा शुल्क (तलव तथा सुविधा)	३७
३५०९११३८	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२३११	सामी कार्यक्रम अन्तर्गतका प्रदेश कार्यक्रम संयोजकको लागि मसलद, सञ्चार, प्रिन्टिङ, स्टेशनरी र नियुक्ति प्रक्रिया खर्च आदि	२,४६
३५०९११३८	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२३१५	सूचना तथा शैक्षिक सामग्री निर्माण, छपाई र वितरण	५,००
३५०९११३८	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२४१३	सामी कार्यक्रम अन्तर्गतका प्रदेश कार्यक्रम संयोजकको करार सेवा शुल्क (तलव तथा सुविधा)	६,००
३५०९११३८	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२५११	प्रदेश स्तरमा रिटर्नी आप्रवासी सञ्चालको क्षमता विकास तालिम	७,२३
३५०९११३८	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	अन्तर्राष्ट्रिय आप्रवासी कामदार दिवसको सन्दर्भमा अन्तरक्रिया तथा सचेतनामूलक कार्यक्रम	१,००
३५०९११३८	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	सुरक्षित वैदेशिक रोजगारी सम्बन्धी सेवा प्रवाह सम्बन्धमा अन्तरप्रदेश सिकाई तथा अनुभव आदानप्रदान कार्यक्रम	३,००
३५०९११३८	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	प्रदेशस्थित श्रम तथा रोजगार कार्यक्षेत्र भएको मन्त्रालय अन्तर्गत सम्बन्धित महाशाखा/शाखा/एकाइ तथा प्रदेश रोजगार सूचना केन्द्रको सवलीकरण कार्यक्रम	५,००
३५०९११३८	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	प्रदेशस्तरमा वित्तीय साक्षरता सहजकर्ताका लागि क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम	६,५५
३५०९११३८	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	प्रदेश स्तरमा सामी कार्यक्रमको आवधिक प्रगति समीक्षा र कार्ययोजना तर्जुमा कार्यक्रम (कार्यक्रम सहयोग एकाइ, रोजगार सेवा केन्द्र, कार्यक्रम कर्मचारी आदि)	९,२०
३५०९११३८	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	स्थानीय तहमा कार्यरत मनोसामाजिक परामर्शकर्ताको लागि ६ महिने मोड्युलर तालिम सञ्चालन (प्रदेशको स्वास्थ्य कार्यक्षेत्र भएको मन्त्रालय माफत)	२२

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५०९११३८	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	वैदेशिक रोजगारी सम्बन्धमा प्रदेश सभाको सम्बन्धित विषयगत समितिका पदाधिकारी र सम्बन्धित मन्त्रालयका पदाधिकारी/कर्मचारीसंग अभिमुखिकरण तथा अन्तरक्रिया कार्यक्रम	३,००
३५०९११३८	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२६११	सामी कार्यक्रम अन्तर्गतका प्रदेश कार्यक्रम संयोजकको लागि यातायात तथा दैनिक भ्रमण भत्ता आदि	३,००
३५०९११३८	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२६११	प्रदेशस्थित श्रम तथा रोजगार कार्यक्षेत्र मन्त्रालयका पदाधिकारी/कर्मचारीबाट कार्यक्रम अनुगमन तथा मूल्याङ्कन	३,००
३५०९११३८	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२६११	प्रदेश स्तरीय जिल्ला सामी कार्यक्रम संयोजकहरूका लागि सुपरीवेक्षण तथा अनुगमन तालिम	६,००
३५०९११३८	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२६१२	सामी कार्यक्रम अन्तर्गतका प्रदेश कार्यक्रम संयोजकको लागि यातायात तथा दैनिक भ्रमण भत्ता आदि	२०
३५०९११३८	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२६१२	मनोविद् (अधिकृत तह) को लागि अनुगमन तथा सुपरीवेक्षण खर्च	२०
३५०९११३८	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	३११२२	सामी कार्यक्रम अन्तर्गतका प्रदेश कार्यक्रम संयोजकको लागि ल्यापटप, प्रिन्टर आदि खरिद	२,१०
३५०९११३८	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	३११२३	मनोविद् (अधिकृत तह) को लागि फर्निचर खरिद	१,००
३५०९११३८	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	३११२३	सामी कार्यक्रम अन्तर्गतका प्रदेश कार्यक्रम संयोजकको लागि फर्निचर खरिद	१,००
३५०९११३९	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२३११	परियोजना समन्वय तथा कार्यान्वयन इकाई कार्यालय संचालन खर्च	१,००
३५०९११३९	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२४१३	करार कर्मचारीहरूको योगदानमा आधारित सामाजिक सुरक्षा कोष खर्च	१,००
३५०९११३९	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२४१३	प्रदेश पुनःएकीकरण संयोजकको तलब सुविधा (छैटौ तह)	५,२५
३५०९११३९	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२५१२	रोजगार सूचना केन्द्र मार्फत रेमी परियोजना संचालन नभएको स्थानीय तथाहरूको रोजगार सेवा केन्द्र, MRC/Sub-MRC हरूलाई पुनः एकीकरण सेवा सम्बन्धी क्षमता विकास	१२,००
३५०९११३९	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	NHTC module मा आधारित मनोसामाजिक परामर्श क्षमता अभिवृद्धि तालिम कार्यक्रम (एक द्वार संकट प्रणाली - OCMC मा कार्यरत कर्मचारी)	१८,२०
३५०९११३९	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	पुनःएकीकरण सम्बन्धी सचेतना अधिवृद्धिमा सञ्चारकर्मीहरूको भूमिकाका सम्बन्धमा छलफल तथा समन्वय बैठक	३,००
३५०९११३९	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	अन्तर्राष्ट्रिय आप्रवासी श्रमिक दिवस कार्यक्रम - १८ डिसेम्बर	३,००
३५०९११३९	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	चालु आ. व.को समिक्षा तथा आगामी आ.व. को प्रदेश स्तरिय तर्जुमा गोष्ठी	३,१५
३५०९११३९	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	प्रदेश सभा सचिवालयको विषयगत समितहरूसंग पुन एकीकरणको सम्बन्धमा छलफल तथा अन्तरक्रिया	३,००
३५०९११३९	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	वैदेशिक रोजगार तथा पुनःएकीकरण सम्बन्धी ऐन, नियमावली, निर्देशिका तर्जुमा	५,००
३५०९११३९	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	वैदेशिक रोजगारी बाट फर्केका व्यक्तिलाई अधिकतम रोजगार प्रदायक १० जनालाई प्रोत्साहन कार्यक्रम (उत्कृस्ट १०, १ स्थानीय तहमा १)	१०,००
३५०९११३९	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	श्रम तथा रोजगार सम्बन्धी प्रादेशिक रणनीति तर्जुमा	१०,००
३५०९११३९	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	पुनः एकीकरण सम्बन्धी सूचना/अडियो/भिडियो प्रसारण	४,००
३५०९११३९	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	सार्वजनिक स्थलमा विद्युतीय सूचना प्रदर्शन बोर्ड जडान अथवा रेडियो जिगल प्रसारण	१०,००
३५०९११३९	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	परियोजना समन्वय तथा कार्यान्वयन इकाईको बैठक	२,००
३५०९११३९	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	प्रदेश स्तरीय सामाजिक र आर्थिक पुनः एकीकरणका सम्बन्धमा सेवा प्रदायकहरूसंग समन्वय बैठक	४,००
३५०९११३९	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	रोजगार सूचना केन्द्रको संचालन तथा व्यवस्थापन निर्देशिका तर्जुमा	५,००
३५०९११३९	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	परियोजना समन्वय तथा कार्यान्वयन समितिको बैठक	१,००
३५०९११३९	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	अन्तर प्रदेश मन्त्रालय बीच समन्वय बैठक तथा अवलोकन भ्रमण	३,००
३५०९११३९	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	प्रदेश रोजगार सूचना केन्द्र र रोजगार सेवा केन्द्र विच समन्वय बैठक	१,००
३५०९११३९	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	परियोजना निर्देशक समिति बैठक	१,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५०९११३९	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	वैदेशिक रोजगारी बाट फर्केका व्यक्तिहरूको सञ्जाल संगको संयुक्त परामर्श तथा समन्वय बैठक	२,००
३५०९११३९	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	रिटर्नि सञ्जालका सदस्यहरूका लागि क्षमता अभिवृद्धी तालिम	५,००
३५०९११३९	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	श्रम बजार सर्वेक्षण एवम् प्रतिवेदन	८,००
३५०९११३९	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	प्रदेश रोजगार सूचना केन्द्रको सुदृढीकरण सहयोग (सफ्टवेर अद्यावधिक, सूचना सामग्री छुपाई)	५,००
३५०९११३९	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	डिजिटल आप्रवासन पार्स्वचित्र निर्माण	१०,००
३५०९११३९	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	चालू आ.ब को बजेट तथा कार्यक्रम कार्यान्वयन अभिमुखीकरण	३,१५
३५०९११३९	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	निजि क्षेत्रसंगको सहकार्यका लागि रोजगारदाताहरूको प्रदेशस्तरीय संघ/संस्था/संगठन संग समन्वय बैठक	२,००
३५०९११३९	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२६११	परियोजना सल्लाहकार तथा समन्वय समितिको बैठक जादा सहभागीता खर्च	१,००
३५०९११३९	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२६११	परियोजना अनुगमन तथा भ्रमण खर्च (नीयमित साथै संयुक्त अनुगमन)	३,००
३५०९११४०	शिक्षा तालिम केन्द्र, सुनसरी सुनसरी	२२५२२	शिक्षक तालिम संचालन	४,०३,४६
३५०९११४०	शिक्षा तालिम केन्द्र, सुनसरी सुनसरी	२२५२२	शिक्षा तालिम केन्द्रको Digital Learning Centre को विकास तथा सुदृढीकरण	२५,००
३५०९११४०	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	विपद व्यवस्थापनका लागि शैक्षिक कार्यक्रम	२,००,००
३५०९११४०	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	शैक्षिक नीति, कार्यक्रम तथा निर्देशिका सम्बन्धमा अभिमुखीकरण	३,००
३५०९११४०	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाइसंग कार्यक्रम कार्यान्वयनको समिक्षा तथा समन्वय बैठक	६,००
३५०९११४०	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	STEAM विषय क्षेत्रमा विद्यार्थी प्रतिभा पहिचान कार्यक्रम सञ्चालन	१५,००
३५०९११४०	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	वार्षिक, चौमासिक प्रतिवेदन तयारी तथा प्रदेश स्तरीय IEMIS व्यवस्थापन	५,००
३५०९११४०	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	३१११२	बौद्धिक अपाङ्गता भएका बालबालिकाहरूका लागि प्रत्येक प्रदेशमा पुर्वाधारयुक्त आवासिय विद्यालय संचालन	१,५०,००
३५०९११४०	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	३१११२	स्थानीय तह र प्रदेशको संगको साझेदारीमा ठुला विद्यालय विकास गर्न छनौट भइ DPR तयार भएका विद्यालयका लागि पुर्वाधार विकास अनुदान	२,५२,००
३५०९११४०	शिक्षा तालिम केन्द्र, सुनसरी सुनसरी	३१११२	स्थानीय तह र प्रदेशको संगको साझेदारीमा ठुला विद्यालय विकास गर्न छनौट भइ DPR तयार भएका विद्यालयका लागि पुर्वाधार विकास अनुदान	४८,००
३५०९११४१	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	ज्येष्ठ नागरिकको क्षेत्रमा कार्यरत कर्मचारीको क्षमता विकासका लागि अभिमुखिकरण कार्यक्रम	३,५०
३५०९११४१	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२६४१२	अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना साझेदारी (संघ, प्रदेश स्थानीय तह) कार्यक्रम (सामाजिक विकास मन्त्रालय कोशी प्रदेश)	७०,००
३५०९११४१	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२६४१३	सहायक सामग्री उत्पादन तथा वितरण कार्यक्रम	३०,००
३५०९११४१	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२६४१३	ज्येष्ठ नागरिक दिवा सेवा केन्द्र स्थापना र सञ्चालन	१०,००
३५०९११४२	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२६४१३	दिवा शिशु स्याहार केन्द्र विस्तार गर्ने (प्रदेशस्तरमा),कोशी	१०,००
३५०९११४३	सामाजिक विकास मन्त्रालय मोरङ	२६४१३	प्रत्येक प्रदेशका महिला उद्यमी तथा उद्यमी समूहलाई उद्यमशिलता प्रवर्धनकालागि प्रविधी सहयोग	१०,००

स्वास्थ्य मन्त्रालय

(रु.हजारमा)

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७०९११२०	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा धनकुटा	२२५११	क्षयरोग आधारभूत तथा पुनर्ताजगी तालिम	६,००
३७०९११२०	स्वास्थ्य कार्यालय, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	२२५२२	जिल्ला बाट पालिका एवम डि.आर उपचारकेन्द्र बाट उपकेन्द्र सम्म औषधि, ल्याब सामग्री तथा अन्य वस्तु ढुवानी, विद्युत क्षयरोग दिवस मनाउने, सुपरिवेक्षण तथा स्थलगत अनुशिक्षणा तथा अनुगमन (क्षयरोग मुक्तअ भियान समेत), सुपरभाइजनर द्वारा ल्याब गुणस्तर सुधार, क्युसीका लागि खकार संकलन	२,५०
३७०९११२०	स्वास्थ्य कार्यालय, झापा झापा	२२५२२	१. पुनःउपचारमा दर्ता भएका, एवं असाहय तथा गरिव विरामीहरू लाई उपचार अवधिभर पोषण भत्ता	५,४९
३७०९११२०	स्वास्थ्य कार्यालय, इलाम इलाम	२२५२२	जिल्ला बाट पालिका एवम डि.आर उपचारकेन्द्र बाट उपकेन्द्र सम्म औषधि, ल्याब सामग्री तथा अन्य वस्तु ढुवानी, विद्युत क्षयरोग दिवस मनाउने, सुपरिवेक्षण तथा स्थलगत अनुशिक्षणा तथा अनुगमन (क्षयरोग मुक्तअ भियान समेत), सुपरभाइजनर द्वारा ल्याब गुणस्तर सुधार, क्युसीका लागि खकार संकलन	२,६०
३७०९११२०	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ मोरङ	२२५२२	जिल्लास्तर क्षयरोग कोहर्ट विश्लेषण तथा अर्ध वार्षिक समीक्षा गोष्ठी	३,०६
३७०९११२०	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ मोरङ	२२५२२	जिल्ला बाट पालिका एवम डि.आर उपचारकेन्द्र बाट उपकेन्द्र सम्म औषधि, ल्याब सामग्री तथा अन्य वस्तु ढुवानी, विद्युत क्षयरोग दिवस मनाउने, सुपरिवेक्षण तथा स्थलगत अनुशिक्षणा तथा अनुगमन (क्षयरोग मुक्तअ भियान समेत), सुपरभाइजनर द्वारा ल्याब गुणस्तर सुधार, क्युसीका लागि खकार संकलन	३,५०
३७०९११२०	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ मोरङ	२२५२२	क्षयरोग आधारभूत तथा पुनर्ताजगी तालिम	२,९५
३७०९११२०	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ मोरङ	२२५२२	१. पुनःउपचारमा दर्ता भएका, एवं असाहय तथा गरिव विरामीहरू लाई उपचार अवधिभर पोषण भत्ता	५,७९
३७०९११२०	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला मोरङ	२२५२२	माइक्रोस्कोपिक मर्मत, ल्याब रिजेन्ट तथा कन्जुमेबल्स खरिद र कार्टेज सहित ढुवानी, माइक्रोस्कोपी तथा एल क्यू एस एस सम्बन्धी तालिम,स्थलगतअनुशिक्षण अनुगमन क्यू सी स्लाइड कलेक्सन र गुणस्तर नियन्त्रण कर्मचारी निरन्तरता	२६,५६
३७०९११२०	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला मोरङ	२२५२२	अटोमेटिक पि सी आर(जिन एक्सपर्ट) सुदृढिकरण, परिक्षण व्यवस्थापन एवं मर्मत सम्भार एसी, प्रिन्टर, ब्याकअप लगायतका सामग्री। एक्सपर्ट तथा एम डी आर सेन्टरमा आकस्मिक जिन एक्सपर्ट संचालन खर्च	१५,१२
३७०९११२०	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मोरङ	२२५२२	प्रदेश आपूर्ति केन्द्रबाट जिल्ला सम्म औषधि ढुवानी तथा कार्यक्रम सम्बन्धि सुपरिवेक्षण	४,००
३७०९११२०	स्वास्थ्य कार्यालय, संखुवासभा संखुवासभा	२२५२२	जिल्ला बाट पालिका एवम डि.आर उपचारकेन्द्र बाट उपकेन्द्र सम्म औषधि, ल्याब सामग्री तथा अन्य वस्तु ढुवानी, विद्युत क्षयरोग दिवस मनाउने, सुपरिवेक्षण तथा स्थलगत अनुशिक्षणा तथा अनुगमन (क्षयरोग मुक्तअ भियान समेत), सुपरभाइजनर द्वारा ल्याब गुणस्तर सुधार, क्युसीका लागि खकार संकलन	२,६०
३७०९११२०	स्वास्थ्य कार्यालय, झापा झापा	२२५२२	जिल्लास्तर क्षयरोग कोहर्ट विश्लेषण तथा अर्ध वार्षिक समीक्षा गोष्ठी	२,७०
३७०९११२०	स्वास्थ्य कार्यालय, झापा झापा	२२५२२	जिल्ला बाट पालिका एवम डि.आर उपचारकेन्द्र बाट उपकेन्द्र सम्म औषधि, ल्याब सामग्री तथा अन्य वस्तु ढुवानी, विद्युत क्षयरोग दिवस मनाउने, सुपरिवेक्षण तथा स्थलगत अनुशिक्षणा तथा अनुगमन (क्षयरोग मुक्तअ भियान समेत), सुपरभाइजनर द्वारा ल्याब गुणस्तर सुधार, क्युसीका लागि खकार संकलन	३,१०
३७०९११२०	स्वास्थ्य कार्यालय, झापा झापा	२२५२२	१. संघीय तथा प्रदेश अस्पताल, स्वास्थ्य विज्ञान प्रतिष्ठान अस्पताल, मेडिकल कलेज तथा ठुला निजि अस्पतालमा क्षयरोग निदान, रेफरल तथा उपचार व्यवस्थापन तथा सुदृढिकरण, २. क्षयरोगका जाखिम समुहमा एवं कारागार, एन.आर.एच. केन्द्र, स्वास्थ्य पहुँचबाट टाढा तथा क्षयरोग जोखीम समूहमा क्षयरोग स्क्रिनिङ तथा निदान कार्यक्रम	२,७५
३७०९११२०	स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	२२५२२	१. पुनःउपचारमा दर्ता भएका, एवं असाहय तथा गरिव विरामीहरू लाई उपचार अवधिभर पोषण भत्ता	४,५९
३७०९११२०	स्वास्थ्य कार्यालय, उदयपुर उदयपुर	२२५२२	जिल्ला बाट पालिका एवम डि.आर उपचारकेन्द्र बाट उपकेन्द्र सम्म औषधि, ल्याब सामग्री तथा अन्य वस्तु ढुवानी, विद्युत क्षयरोग दिवस मनाउने, सुपरिवेक्षण तथा स्थलगत अनुशिक्षणा तथा अनुगमन (क्षयरोग मुक्तअ भियान समेत), सुपरभाइजनर द्वारा ल्याब गुणस्तर सुधार, क्युसीका लागि खकार संकलन	२,४०
३७०९११२०	स्वास्थ्य कार्यालय, तेह्रथुम तेह्रथुम	२२५२२	जिल्ला बाट पालिका एवम डि.आर उपचारकेन्द्र बाट उपकेन्द्र सम्म औषधि, ल्याब सामग्री तथा अन्य वस्तु ढुवानी, विद्युत क्षयरोग दिवस मनाउने, सुपरिवेक्षण तथा स्थलगत अनुशिक्षणा तथा अनुगमन (क्षयरोग मुक्तअ भियान समेत), सुपरभाइजनर द्वारा ल्याब गुणस्तर सुधार, क्युसीका लागि खकार संकलन	२,२०

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७०९११२०	स्वास्थ्य कार्यालय, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	२२५२२	जिल्ला बाट पालिका एवम डि.आर उपचारकेन्द्र बाट उपकेन्द्र सम्म औषधि, ल्याब सामग्री तथा अन्य वस्तु ढुवानी, विद्युत क्षयरोग दिवस मनाउने, सुपरिवेक्षण तथा स्थलगत अनुशिक्षणा तथा अनुगमन (क्षयरोग मुक्त अभियान समेत), सुपरभाइजनर द्वारा ल्याब गुणस्तर सुधार, क्युसीका लागि खकार संकलन	२,४०
३७०९११२०	स्वास्थ्य कार्यालय, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	२२५२२	जिल्ला बाट पालिका एवम डि.आर उपचारकेन्द्र बाट उपकेन्द्र सम्म औषधि, ल्याब सामग्री तथा अन्य वस्तु ढुवानी, विद्युत क्षयरोग दिवस मनाउने, सुपरिवेक्षण तथा स्थलगत अनुशिक्षणा तथा अनुगमन (क्षयरोग मुक्त अभियान समेत), सुपरभाइजनर द्वारा ल्याब गुणस्तर सुधार, क्युसीका लागि खकार संकलन	२,४०
३७०९११२०	स्वास्थ्य कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	जिल्ला बाट पालिका एवम डि.आर उपचारकेन्द्र बाट उपकेन्द्र सम्म औषधि, ल्याब सामग्री तथा अन्य वस्तु ढुवानी, विद्युत क्षयरोग दिवस मनाउने, सुपरिवेक्षण तथा स्थलगत अनुशिक्षणा तथा अनुगमन (क्षयरोग मुक्त अभियान समेत), सुपरभाइजनर द्वारा ल्याब गुणस्तर सुधार, क्युसीका लागि खकार संकलन	२,३०
३७०९११२०	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	संघीय, प्रादेशिक तथा निजी मेडिकल कलेज र अन्य अस्पतालमा क्षयरोग (डि.आर./ डी.एस.) सम्बन्धी सि.एम.इ	२,००
३७०९११२०	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	ई-टि.वि. रजिस्टर एवम डी.एच.आइ.एस.-२ सम्बन्धि स्वास्थ्य कर्मीहरुलाई तालिम, क्षयरोग कार्यक्रमको अर्धवार्षिक कोहर्ट समीक्षा डि.आर. कार्यक्रम समेत	३०,०६
३७०९११२०	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	औषधी प्रतिरोधी क्षयरोगका विरामीहरुका लागि पोषण, यातायात तथा आधारभूत परीक्षण तथा जटिलता व्यवस्थापन खर्च का लागि अपुग रकम, एन्सिलरि औषधि खरिद (नयाँ विस्तार हुने केन्द्रहरु को लागि समेत)	९,८०
३७०९११२०	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	टिबी एच यम आई यस टुल्स छपाई, विद्युत क्षयरोग दिवस मनाउने तथा कार्यक्रम सम्बन्धि स्थलगत अनुशिक्षणा तथा अनुगमन (क्षयरोग मुक्त अभियान समेत)	६,००
३७०९११२०	स्वास्थ्य कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	२२५२२	जिल्ला बाट पालिका एवम डि.आर उपचारकेन्द्र बाट उपकेन्द्र सम्म औषधि, ल्याब सामग्री तथा अन्य वस्तु ढुवानी, विद्युत क्षयरोग दिवस मनाउने, सुपरिवेक्षण तथा स्थलगत अनुशिक्षणा तथा अनुगमन (क्षयरोग मुक्त अभियान समेत), सुपरभाइजनर द्वारा ल्याब गुणस्तर सुधार, क्युसीका लागि खकार संकलन	२,६०
३७०९११२०	स्वास्थ्य कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	२२५२२	जिल्ला बाट पालिका एवम डि.आर उपचारकेन्द्र बाट उपकेन्द्र सम्म औषधि, ल्याब सामग्री तथा अन्य वस्तु ढुवानी, विद्युत क्षयरोग दिवस मनाउने, सुपरिवेक्षण तथा स्थलगत अनुशिक्षणा तथा अनुगमन (क्षयरोग मुक्त अभियान समेत), सुपरभाइजनर द्वारा ल्याब गुणस्तर सुधार, क्युसीका लागि खकार संकलन	२,५०
३७०९११२०	स्वास्थ्य कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	२२५२२	जिल्ला बाट पालिका एवम डि.आर उपचारकेन्द्र बाट उपकेन्द्र सम्म औषधि, ल्याब सामग्री तथा अन्य वस्तु ढुवानी, विद्युत क्षयरोग दिवस मनाउने, सुपरिवेक्षण तथा स्थलगत अनुशिक्षणा तथा अनुगमन (क्षयरोग मुक्त अभियान समेत), सुपरभाइजनर द्वारा ल्याब गुणस्तर सुधार, क्युसीका लागि खकार संकलन	२,४०
३७०९११२०	स्वास्थ्य कार्यालय, झापा झापा	२२५२२	क्षयरोग आधारभूत तथा पुनर्ताजगी तालिम	२,९५
३७०९११२०	स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	२२५२२	क्षयरोग आधारभूत तथा पुनर्ताजगी तालिम	२,९५
३७०९११२०	स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	२२५२२	जिल्ला बाट पालिका एवम डि.आर उपचारकेन्द्र बाट उपकेन्द्र सम्म औषधि, ल्याब सामग्री तथा अन्य वस्तु ढुवानी, विद्युत क्षयरोग दिवस मनाउने, सुपरिवेक्षण तथा स्थलगत अनुशिक्षणा तथा अनुगमन (क्षयरोग मुक्त अभियान समेत), सुपरभाइजनर द्वारा ल्याब गुणस्तर सुधार, क्युसीका लागि खकार संकलन	२,८०
३७०९११२०	स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	२२५२२	जिल्लास्तर क्षयरोग कोहर्ट विश्लेषण तथा अर्ध वार्षिक समीक्षा गोष्ठी	२,९६
३७०९११२०	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला मोरङ	२७२१३	जिन एक्स्पर्ट तथा स्पुटम माइक्रोसकोपी ल्याब सुदृढिकरण	२,००
३७०९११२१	जिल्ला अस्पताल, संखुवासभा, खाँदवारी संखुवासभा	२२४१९	प्रदेश स्थित अस्पतालको व्यवस्थापनको लागि अस्पताल व्यवस्थापन अधिकृत (Hospital management Officer) करार सेवामा नियुक्ति (५० शैया वा सो भन्दा माथिका प्रादेशिक अस्पतालका लागि)	६,५०
३७०९११२१	जिल्ला अस्पताल, सुनसरी, इनरुवा सुनसरी	२२४१९	प्रदेश स्थित अस्पतालको व्यवस्थापनको लागि अस्पताल व्यवस्थापन अधिकृत (Hospital management Officer) करार सेवामा नियुक्ति (५० शैया वा सो भन्दा माथिका प्रादेशिक अस्पतालका लागि)	६,५०
३७०९११२१	जिल्ला अस्पताल, इलाम इलाम	२२४१९	प्रदेश स्थित अस्पतालको व्यवस्थापनको लागि अस्पताल व्यवस्थापन अधिकृत (Hospital management Officer) करार सेवामा नियुक्ति (५० शैया वा सो भन्दा माथिका प्रादेशिक अस्पतालका लागि)	६,५०

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७०९११२१	प्रादेशिक अस्पताल, भद्रपुर झापा	२२४१९	प्रदेश स्थित अस्पतालको व्यवस्थापनको लागि अस्पताल व्यवस्थापन अधिकृत (Hospital management Officer) करार सेवामा नियुक्ति (५० शैया वा सो भन्दा माथिका प्रादेशिक अस्पतालका लागि)	६,५०
३७०९११२१	जिल्ला अस्पताल, उदयपुर, गाइघाट उदयपुर	२२४१९	प्रदेश स्थित अस्पतालको व्यवस्थापनको लागि अस्पताल व्यवस्थापन अधिकृत (Hospital management Officer) करार सेवामा नियुक्ति (५० शैया वा सो भन्दा माथिका प्रादेशिक अस्पतालका लागि)	६,५०
३७०९११२१	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा धनकुटा	२२५११	आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र (स्वास्थ्य चौकी), आधारभूत अस्पताल र प्रदेश स्थित अस्पतालहरूको न्यूनतम सेवा मापदण्डको अनुगमन तथा समिक्षा तथा फलो अप	३०,००
३७०९११२१	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा धनकुटा	२२५११	प्रादेशिक अस्पतालहरूमा क्लिनिक अडिट कार्यक्रम संचालन	३,००
३७०९११२१	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा धनकुटा	२२५११	आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको स्तरीय उपचार पद्धती (EHS STP) को अभिमुखीकरण	८,००
३७०९११२१	प्रदेश स्वास्थ्य तालिम केन्द्र धनकुटा	२२५११	स्वास्थ्यकर्मीहरूका लागि आँखा, नाक, कान, घाटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्बन्धि प्राथमिक उपचार बारे प्रशिक्षक प्रशिक्षण तालिम	३,००
३७०९११२१	प्रदेश स्वास्थ्य तालिम केन्द्र धनकुटा	२२५११	स्वास्थ्य क्षेत्रका लागि सामाजिक जवाफदेहिता (सामाजिक परिक्षण) सम्बन्धि क्षमता विकास तालिम	६,००
३७०९११२१	स्वास्थ्य कार्यालय, उदयपुर उदयपुर	२२५२२	उपचारात्मक सेवा सम्बन्धि स्वास्थ्य कार्यालयबाट संचालन हुने कार्यक्रम (१. आधारभूत स्वास्थ्य सेवाको स्तरीय उपचार पद्धती (BHS STP) सम्बन्धि स्वास्थ्यकर्मीलाई अभिमुखीकरण २. स्वास्थ्यकर्मीहरूका लागि आँखा, नाक, कान, घाटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्बन्धि प्राथमिक उपचार बारे अभिमुखीकरण ३. स्वास्थ्य चौकी (आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्यूनतम सेवा मापदण्ड सम्बन्धि समिक्षा , अनुगमन. पारस्परिक अवलोकन भ्रमण तथा सुद्विधिकरण ४. आधारभूत औषधिको Quantification तथा Forecasting)	१६,००
३७०९११२१	स्वास्थ्य कार्यालय, तेहथुम तेहथुम	२२५२२	उपचारात्मक सेवा सम्बन्धि स्वास्थ्य कार्यालयबाट संचालन हुने कार्यक्रम (१. आधारभूत स्वास्थ्य सेवाको स्तरीय उपचार पद्धती (BHS STP) सम्बन्धि स्वास्थ्यकर्मीलाई अभिमुखीकरण २. स्वास्थ्यकर्मीहरूका लागि आँखा, नाक, कान, घाटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्बन्धि प्राथमिक उपचार बारे अभिमुखीकरण ३. स्वास्थ्य चौकी (आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्यूनतम सेवा मापदण्ड सम्बन्धि समिक्षा , अनुगमन. पारस्परिक अवलोकन भ्रमण तथा सुद्विधिकरण ४. आधारभूत औषधिको Quantification तथा Forecasting)	१४,५०
३७०९११२१	स्वास्थ्य कार्यालय, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	२२५२२	उपचारात्मक सेवा सम्बन्धि स्वास्थ्य कार्यालयबाट संचालन हुने कार्यक्रम (१. आधारभूत स्वास्थ्य सेवाको स्तरीय उपचार पद्धती (BHS STP) सम्बन्धि स्वास्थ्यकर्मीलाई अभिमुखीकरण २. स्वास्थ्यकर्मीहरूका लागि आँखा, नाक, कान, घाटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्बन्धि प्राथमिक उपचार बारे अभिमुखीकरण ३. स्वास्थ्य चौकी (आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्यूनतम सेवा मापदण्ड सम्बन्धि समिक्षा , अनुगमन. पारस्परिक अवलोकन भ्रमण तथा सुद्विधिकरण ४. आधारभूत औषधिको Quantification तथा Forecasting)	१४,५०
३७०९११२१	स्वास्थ्य कार्यालय, झापा झापा	२२५२२	उपचारात्मक सेवा सम्बन्धि स्वास्थ्य कार्यालयबाट संचालन हुने कार्यक्रम (१. आधारभूत स्वास्थ्य सेवाको स्तरीय उपचार पद्धती (BHS STP) सम्बन्धि स्वास्थ्यकर्मीलाई अभिमुखीकरण २. स्वास्थ्यकर्मीहरूका लागि आँखा, नाक, कान, घाटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्बन्धि प्राथमिक उपचार बारे अभिमुखीकरण ३. स्वास्थ्य चौकी (आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्यूनतम सेवा मापदण्ड सम्बन्धि समिक्षा , अनुगमन. पारस्परिक अवलोकन भ्रमण तथा सुद्विधिकरण ४. आधारभूत औषधिको Quantification तथा Forecasting)	१७,५०
३७०९११२१	स्वास्थ्य कार्यालय, इलाम इलाम	२२५२२	उपचारात्मक सेवा सम्बन्धि स्वास्थ्य कार्यालयबाट संचालन हुने कार्यक्रम (१. आधारभूत स्वास्थ्य सेवाको स्तरीय उपचार पद्धती (BHS STP) सम्बन्धि स्वास्थ्यकर्मीलाई अभिमुखीकरण २. स्वास्थ्यकर्मीहरूका लागि आँखा, नाक, कान, घाटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्बन्धि प्राथमिक उपचार बारे अभिमुखीकरण ३. स्वास्थ्य चौकी (आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्यूनतम सेवा मापदण्ड सम्बन्धि समिक्षा , अनुगमन. पारस्परिक अवलोकन भ्रमण तथा सुद्विधिकरण ४. आधारभूत औषधिको Quantification तथा Forecasting)	१४,५०

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७०९११२१	स्वास्थ्य कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	२२५२२	उपचारात्मक सेवा सम्बन्धि स्वास्थ्य कार्यालयबाट संचालन हुने कार्यक्रम (१. आधारभूत स्वास्थ्य सेवाको स्तरीय उपचार पद्धती (BHS STP) सम्बन्धि स्वास्थ्यकर्मीलाई अभिमुखीकरण २. स्वास्थ्यकर्मीहरूका लागि आँखा, नाक, कान, घाटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्बन्धि प्राथमिक उपचार बारे अभिमुखीकरण ३. स्वास्थ्य चौकी (आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्यूनतम सेवा मापदण्ड सम्बन्धि समिक्षा , अनुगमन. पारस्परिक अवलोकन भ्रमण तथा सुद्विधिकरण ४. आधारभूत औषधिको Quantification तथा Forecasting)	१४,५०
३७०९११२१	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	प्रादेशिक अस्पतालहरूमा Telemedicine कार्यक्रम संचालन	१२,००
३७०९११२१	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मोरङ	२७२१३	आधारभूत तथा आकस्मिक सेवाको लागि औषधि खरिद	२,३३,५०
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	२२४१९	स्वास्थ्य कार्यालयमा जिल्ला कोल्डरुम व्यवस्थान र कार्यक्रम संचालनमा सहजिकरणको लागि कर्मचारी करार सेवामा नियुक्ति	४,२०
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ मोरङ	२२४१९	स्वास्थ्य कार्यालयमा जिल्ला कोल्डरुम व्यवस्थान र कार्यक्रम संचालनमा सहजिकरणको लागि कर्मचारी करार सेवामा नियुक्ति	४,२०
३७०९११२२	स्वास्थ्य मन्त्रालय मोरङ	२२४१९	स्वास्थ्य कार्यालयमा जिल्ला कोल्डरुम व्यवस्थान र कार्यक्रम संचालनमा सहजिकरणको लागि कर्मचारी करार सेवामा नियुक्ति	४,२०
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, संखुवासभा संखुवासभा	२२४१९	स्वास्थ्य कार्यालयमा जिल्ला कोल्डरुम व्यवस्थान र कार्यक्रम संचालनमा सहजिकरणको लागि कर्मचारी करार सेवामा नियुक्ति	४,२०
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, धनकुटा धनकुटा	२२४१९	स्वास्थ्य कार्यालयमा जिल्ला कोल्डरुम व्यवस्थान र कार्यक्रम संचालनमा सहजिकरणको लागि कर्मचारी करार सेवामा नियुक्ति	४,२०
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, इलाम इलाम	२२४१९	स्वास्थ्य कार्यालयमा जिल्ला कोल्डरुम व्यवस्थान र कार्यक्रम संचालनमा सहजिकरणको लागि कर्मचारी करार सेवामा नियुक्ति	४,२०
३७०९११२२	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा धनकुटा	२२४१९	परिवार कल्याण कार्यक्रमकोलागि नर्सिङ अधिकृत नियुक्ती	५,२५
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, पाँचथर पाँचथर	२२४१९	स्वास्थ्य कार्यालयमा जिल्ला कोल्डरुम व्यवस्थान र कार्यक्रम संचालनमा सहजिकरणको लागि कर्मचारी करार सेवामा नियुक्ति	४,२०
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, झापा झापा	२२४१९	स्वास्थ्य कार्यालयमा जिल्ला कोल्डरुम व्यवस्थान र कार्यक्रम संचालनमा सहजिकरणको लागि कर्मचारी करार सेवामा नियुक्ति	४,२०
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, धनकुटा धनकुटा	२२५११	स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई समुदायमा आधारित नवजात शिशु तथा बालरोगको एकिकृत व्यवस्थापन कार्यक्रम तालिम Basic CBIMNCI Training(६ Days)१ batch	५,००
३७०९११२२	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा धनकुटा	२२५११	स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई समुदायमा आधारित नवजात शिशु तथा बालरोगको एकिकृत व्यवस्थापन कार्यक्रम तालिम Basic CBIMNCI Training(६ Days)१ batch	५,००
३७०९११२२	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा धनकुटा	२२५११	नयाँ भर्ना तथा खोप तालिम नलिएका खोप दिने स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई गुणस्तरीय खोप सेवा तथा सरसफाई प्रवर्द्धनमा सेसन सञ्चालनको लागि स्वास्थ्य निर्देशनालयबाट आधारभूत ४ दिने तालिम	६९,००
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, इलाम इलाम	२२५११	स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई समुदायमा आधारित नवजात शिशु तथा बालरोगको एकिकृत व्यवस्थापन कार्यक्रम तालिम Basic CBIMNCI Training(६ Days)१ batch	५,००
३७०९११२२	प्रदेश स्वास्थ्य तालिम केन्द्र धनकुटा	२२५११	MVA बाट गरिने सुरक्षित गर्भपतन सम्बन्धि तालीम	७,००
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, झापा झापा	२२५११	स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई समुदायमा आधारित नवजात शिशु तथा बालरोगको एकिकृत व्यवस्थापन कार्यक्रम तालिम Basic CBIMNCI Training(६ Days)१ batch	५,००
३७०९११२२	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा धनकुटा	२२५११	FBIMNCI तालिम संचालन ३ दिन Two batch	१६,००
३७०९११२२	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा धनकुटा	२२५११	MNH programme अनुगमन तथा सुपेरिभेक्षण (आमा तथा नवजात शिशु शुरुक्षा, SAS, PNC, SNCU, मातृ सुरक्षा चक्री कार्यक्रम clinical mentoring and QI)	३,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, भोजपुर भोजपुर	२२५११	स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई समुदायमा आधारित नवजात शिशु तथा बालरोगको एकिकृत व्यवस्थापन कार्यक्रम तालिम Basic CBIMNCI Training(६ Days)१ batch	५,००
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	२२५११	स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई समुदायमा आधारित नवजात शिशु तथा बालरोगको एकिकृत व्यवस्थापन कार्यक्रम तालिम Basic CBIMNCI Training(६ Days)१ batch	५,००
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	२२५११	स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई समुदायमा आधारित नवजात शिशु तथा बालरोगको एकिकृत व्यवस्थापन कार्यक्रम तालिम Basic CBIMNCI Training(६ Days)१ batch	५,००
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, उदयपुर उदयपुर	२२५११	स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई समुदायमा आधारित नवजात शिशु तथा बालरोगको एकिकृत व्यवस्थापन कार्यक्रम तालिम Basic CBIMNCI Training(६ Days)१ batch	५,००
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	२२५११	स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई समुदायमा आधारित नवजात शिशु तथा बालरोगको एकिकृत व्यवस्थापन कार्यक्रम तालिम Basic CBIMNCI Training(६ Days)१ batch	५,००
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	२२५११	स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई समुदायमा आधारित नवजात शिशु तथा बालरोगको एकिकृत व्यवस्थापन कार्यक्रम तालिम Basic CBIMNCI Training(६ Days)१ batch	५,००
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, तेह्रथुम तेह्रथुम	२२५११	स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई समुदायमा आधारित नवजात शिशु तथा बालरोगको एकिकृत व्यवस्थापन कार्यक्रम तालिम Basic CBIMNCI Training(६ Days)१ batch	५,००
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, संखुवासभा संखुवासभा	२२५११	स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई समुदायमा आधारित नवजात शिशु तथा बालरोगको एकिकृत व्यवस्थापन कार्यक्रम तालिम Basic CBIMNCI Training(६ Days)१ batch	५,००
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ मोरङ	२२५११	स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई समुदायमा आधारित नवजात शिशु तथा बालरोगको एकिकृत व्यवस्थापन कार्यक्रम तालिम Basic CBIMNCI Training(६ Days)१ batch	५,००
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, पाँचथर पाँचथर	२२५११	स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई समुदायमा आधारित नवजात शिशु तथा बालरोगको एकिकृत व्यवस्थापन कार्यक्रम तालिम Basic CBIMNCI Training(६ Days)१ batch	५,००
३७०९११२२	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मोरङ	२२५११	स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई समुदायमा आधारित नवजात शिशु तथा बालरोगको एकिकृत व्यवस्थापन कार्यक्रम तालिम Basic CBIMNCI Training(६ Days)१ batch	५,००
३७०९११२२	स्वास्थ्य मन्त्रालय मोरङ	२२५११	स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई समुदायमा आधारित नवजात शिशु तथा बालरोगको एकिकृत व्यवस्थापन कार्यक्रम तालिम Basic CBIMNCI Training(६ Days)१ batch	५,००
३७०९११२२	जिल्ला अस्पताल, खोटाङ खोटाङ	२२५२२	प्रदेश तर्फ अस्पतालमा मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	४९,००
३७०९११२२	जिल्ला अस्पताल, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	२२५२२	अस्पताल मार्फत MNH कार्यक्रम संचालन	६४,१३
३७०९११२२	जिल्ला अस्पताल, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	२२५२२	प्रदेश तर्फ अस्पतालमा मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	३०,००
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ मोरङ	२२५२२	पोषण कार्यक्रम	२३,८८
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	२२५२२	खोप तथा पूर्ण खोपको बारेमा जनचेतना बढाई खोप उपयोग बढिको लागि स्थानिय भाषामा शैक्षिक सामग्री (खोप सम्बन्धि सन्देश मुलक ब्रोसुर, पम्पलेट, खोप तालिका, खोप मौज्जात नियन्त्रण रजिष्टर, सुक्ष्म योजना फारम तथा खोप अनुगमन चार्ट र खोपसँग सम्बन्धित अन्य सामग्री आदि) छुपाई तथा वितरण ७७ जिल्ला	१,००
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, खोटाङ खोटाङ	२२५२२	परिवार नियोजन र किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	९,४४
३७०९११२२	जिल्ला अस्पताल, खोटाङ खोटाङ	२२५२२	अस्पताल मार्फत MNH कार्यक्रम संचालन	२९,३७
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	२२५२२	खोप सेवा संचालन तथा सरसफाई प्रवर्द्धनमा संलग्न स्वास्थ्यकर्मीको दक्षता वृद्धि, ज्ञानसीप अद्यावधिक गर्न स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई पूर्ण खोप सुनिश्चिता एवं सुक्ष्म योजना तयारी प्रक्रिया, शुन्य खोप र डूप आउट बच्चाको पहिचान, कोल्डचेन व्यवस्थापन, ए.ई.एफ.आई, सर्भिलेन्स, र सरसफाई प्रवर्द्धन सम्बन्धि २ दिने पूर्णताजगी तालिम	१३,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ मोरङ	२२५२२	तरारङ तथा भित्री मधेशका जिल्लाहरूमा खोप सेवाको पहुँचबाट टाढा रहेका बस्ती, समुदाय, वर्ग (धार्मिक स्कुल/विशेष स्कुल/अनाथलय/विशेष समूह तथा वर्ग/कलकारखाना तथा इट्टा भट्टा/सिमान्तकृत समुदाय/छुट समुदाय) हरूमा प्रत्येक वडामा मासिक थप खोप सेसन सञ्चालन	२१,००
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	२२५२२	खोप महिनामा मध्यम तथा न्यून जोखिम भएका ६३३ स्थानिय तहहरूमा शून्य डोज, ड्रप आउट र छुट बालबालिका खोप सेवा सोचालनको लागि खोप दिने स्वास्थ्यकर्मी परिचालन	२,००
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	२२५२२	पूर्णखोप घोषणा तथा सुनिश्चितताको लागि घरधुरी सर्वेक्षण, वाई प्रमाणीकरण, तथा उत्कृष्ट खोप सेवा प्रवाह गर्ने खोप दिने स्वास्थ्यकर्मीलारङ सम्मान	१०,००
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	२२५२२	एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरुवात को लागि कार्यक्रम संचालन निर्देशिकामा उल्लेख भए बमोजिम (ए.रङ.एफ.आरङ. व्यवस्थापन, थप खोप केन्द्र सञ्चालन, सामाजिक परिचालन तथा अन्य व्यवस्थापन खर्च आदि)	१९,८७
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	२२५२२	खोप महिनामा मध्यम तथा न्यून जोखिम भएका ६३३ स्थानिय तहहरूमा शून्य डोज, ड्रप आउट र छुट बालबालिका पहिचानको लागि महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंसेविका परिचालन	३,००
३७०९११२२	जिल्ला अस्पताल, सुनसरी, इनरुवा सुनसरी	२२५२२	परिवार नियोजन र किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	३,६०
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ मोरङ	२२५२२	खोप महिनामा मध्यम तथा न्यून जोखिम भएका ६३३ स्थानिय तहहरूमा शून्य डोज, ड्रप आउट र छुट बालबालिका खोप सेवा सोचालनको लागि खोप दिने स्वास्थ्यकर्मी परिचालन	४,००
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	२२५२२	पोषण कार्यक्रम	१७,१६
३७०९११२२	स्वास्थ्य मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	पोषण कार्यक्रम	१८,६४
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	२२५२२	कोभिड१९ खोप बुस्टर मात्रा तथा आकस्मिक अवस्थामा विपद व्यवस्थापनको लागि आवश्यक महामारी व्यवस्थापन, महामारी प्रतिकार्य खोप अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च आदि	२२,९७
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	२२५२२	खोप सेवा संचालन तथा सरसफाई प्रवर्द्धनमा संलग्न स्वास्थ्यकर्मीको दक्षता वृद्धि, ज्ञानसीप अद्यावधिक गर्न स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई पूर्ण खोप सुनिश्चितता एवं सुक्ष्म योजना तयारी प्रक्रिया, शून्य खोप र ड्रप आउट बच्चाको पहिचान, कोल्डचेन व्यवस्थापन, ए.ई.एफ.आई, सर्भिलेन्स, र सरसफाई प्रवर्द्धन सम्बन्धि २ दिने पूर्णताजगी तालिम	१२,००
३७०९११२२	जिल्ला अस्पताल, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	२२५२२	प्रदेश तर्फ अस्पतालमा मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	९,४०
३७०९११२२	जिल्ला अस्पताल, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	२२५२२	कुपोषण व्यवस्थापनको लागि पोषण पुनास्थापन केन्द्र संचालन	३०,००
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	२२५२२	खोप महिनामा पहिचान गरिएका २४ उच्च जोखिममा रहेका जिल्लाहरूका सहरी क्षेत्र/विशेष समुदाय/उद्योग र निर्माण स्थल/समुदायहरू तथा सीमा क्षेत्रमा FCHV परिचालन गरी शून्य डोज र खोप छुट बालबालिकाहरूको पहिचान गरी खोप लगाउने व्यवस्थाको साथै खोप लगाएको सुनिश्चित गर्ने	६,३६
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	२२५२२	खोप महिनामा मध्यम तथा न्यून जोखिम भएका ६३३ स्थानिय तहहरूमा शून्य डोज, ड्रप आउट र छुट बालबालिका पहिचानको लागि महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंसेविका परिचालन	३,२०
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	२२५२२	एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरुवात को लागि कार्यक्रम संचालन निर्देशिकामा उल्लेख भए बमोजिम (ए.रङ.एफ.आरङ. व्यवस्थापन, थप खोप केन्द्र सञ्चालन, सामाजिक परिचालन तथा अन्य व्यवस्थापन खर्च आदि)	११,३०
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	२२५२२	पूर्णखोप घोषणा तथा सुनिश्चितताको लागि घरधुरी सर्वेक्षण, वाई प्रमाणीकरण, तथा उत्कृष्ट खोप सेवा प्रवाह गर्ने खोप दिने स्वास्थ्यकर्मीलारङ सम्मान	४,३२
३७०९११२२	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मोरङ	२२५२२	एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरुवात को लागि कार्यक्रम संचालन निर्देशिकामा उल्लेख भए बमोजिम (ए.रङ.एफ.आरङ. व्यवस्थापन, थप खोप केन्द्र सञ्चालन, सामाजिक परिचालन तथा अन्य व्यवस्थापन खर्च आदि)	६,००
३७०९११२२	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला मोरङ	२२५२२	प्रजनन स्वास्थ्य रूग्णता सेवा	५०,००
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ मोरङ	२२५२२	जिल्लातहमा नियमित खोप कार्यक्रम तथा सरसफाई प्रवर्द्धनको समीक्षा तथा सुक्ष्म योजना अद्यावधिक गोष्ठी	१९,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	२२५२२	खोप तथा पूर्ण खोपको बारेमा जनचेतना बढाई खोप उपयोग बृद्धिको लागि स्थानिय भाषामा शैक्षिक सामग्री (खोप सम्बन्धि सन्देश मुलक ब्रोसुर, पम्पलेट, खोप तालिका, खोप मौज्जात नियन्त्रण रजिष्टर, सुक्ष्म योजना फारम तथा खोप अनुगमन चार्ट र खोपसँग सम्बन्धित अन्य सामग्री आदि) छपाई तथा वितरण ७७ जिल्ला	१,००
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	२२५२२	एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरुवातको लागि कार्यक्रम संचालन निर्देशिकामा उल्लेख भए बमोजिम (सुक्ष्म योजना, अभिमुखिकरण, समन्वय समिति बैठक, जनशक्ती परिचालन, सुपरिवेक्षण तथा अनुगमन तथा व्यवस्थापन खर्च आदि)	१९,००
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	२२५२२	नियमित खोप सेवा र आकस्मिक अवस्थामा प्रदेश तथा जिल्लाबाट भ्याक्सिन, खोप सामग्री र खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धनसँग सम्बन्धित अन्य सामग्रीको व्यवस्थापन, वितरण तथा ढुवानी खर्च	१६,८०
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	२२५२२	प्रजनन स्वास्थ्य रूग्णता सेवा	८,००
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	२२५२२	परिवार नियोजन र किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	६,९६
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	२२५२२	हिमाली जिल्लाका स्थानिय तहहरूले त्रैमासिक रूपमा घुम्ती खोप सेसन सञ्चालन	५,३८
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	२२५२२	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत MNH कार्यक्रम	१७,५०
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	२२५२२	जिल्लातहमा नियमित खोप कार्यक्रम तथा सरसफाई प्रवर्द्धनको समीक्षा तथा सुक्ष्म योजना अध्यावधिक गोष्ठी	१३,००
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ मोरङ	२२५२२	कोभिड१९ खोप बुस्टर मात्रा तथा आकस्मिक अवस्थामा विपद व्यवस्थापनको लागि आवश्यक महामारी व्यवस्थापन, महामारी प्रतिकार्य खोप अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च आदि	८४,९५
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ मोरङ	२२५२२	परिवार नियोजन र किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	४५,२०
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ मोरङ	२२५२२	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत MNH कार्यक्रम	२१,००
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ मोरङ	२२५२२	खोप महिनामा मध्यम तथा न्यून जोखिम भएका ६३३ स्थानिय तहहरूमा शून्य डोज, ड्रप आउट र छुट बालबालिका पहिचानको लागि महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंसेविका परिचालन	५,००
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, भोजपुर भोजपुर	२२५२२	कोभिड१९ खोप बुस्टर मात्रा तथा आकस्मिक अवस्थामा विपद व्यवस्थापनको लागि आवश्यक महामारी व्यवस्थापन, महामारी प्रतिकार्य खोप अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च आदि	३२,९१
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, भोजपुर भोजपुर	२२५२२	खोप महिनामा मध्यम तथा न्यून जोखिम भएका ६३३ स्थानिय तहहरूमा शून्य डोज, ड्रप आउट र छुट बालबालिका खोप सेवा सोचालनको लागि खोप दिने स्वास्थ्यकर्मी परिचालन	३,००
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, भोजपुर भोजपुर	२२५२२	पोषण कार्यक्रम	१७,९२
३७०९११२२	जिल्ला अस्पताल, भोजपुर भोजपुर	२२५२२	अस्पताल मार्फत MNH कार्यक्रम संचालन	२४,३७
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ मोरङ	२२५२२	पूर्णखोप घोषणा तथा सुनिश्चितताको लागि घरघुरी सर्वेक्षण, वाई प्रमाणीकरण, तथा उत्कृष्ट खोप सेवा प्रवाह गर्ने खोप दिने स्वास्थ्यकर्मीलारङ्ग सम्मान	१३,००
३७०९११२२	जिल्ला अस्पताल, भोजपुर भोजपुर	२२५२२	प्रदेश तर्फ अस्पतालमा मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	५२,००
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ मोरङ	२२५२२	एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरुवात को लागि कार्यक्रम संचालन निर्देशिकामा उल्लेख भए बमोजिम (ए.र.इ.एफ.आर.इ. व्यवस्थापन, थप खोप केन्द्र सञ्चालन, सामाजिक परिचालन तथा अन्य व्यवस्थापन खर्च आदि)	२४,५०
३७०९११२२	जिल्ला अस्पताल, सुनसरी, इनरुवा सुनसरी	२२५२२	अस्पताल मार्फत MNH कार्यक्रम संचालन	३८,३९
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, भोजपुर भोजपुर	२२५२२	जिल्लातहमा नियमित खोप कार्यक्रम तथा सरसफाई प्रवर्द्धनको समीक्षा तथा सुक्ष्म योजना अध्यावधिक गोष्ठी	२१,२६
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	खोप महिनामा मध्यम तथा न्यून जोखिम भएका ६३३ स्थानिय तहहरूमा शून्य डोज, ड्रप आउट र छुट बालबालिका पहिचानको लागि महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंसेविका परिचालन	३,००
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरुवात को लागि कार्यक्रम संचालन निर्देशिकामा उल्लेख भए बमोजिम (ए.र.इ.एफ.आर.इ. व्यवस्थापन, थप खोप केन्द्र सञ्चालन, सामाजिक परिचालन तथा अन्य व्यवस्थापन खर्च आदि)	१२,३५

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	पूर्णखोप घोषणा तथा सुनिश्चितताको लागि घरधुरी सर्वेक्षण, वार्ड प्रमाणीकरण, तथा उत्कृष्ट खोप सेवा प्रवाह गर्ने खोप दिने स्वास्थ्यकर्मीलारइ सम्मान	४,४६
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	खोप सेवा संचालन तथा सरसफाई प्रवर्द्धनमा संलग्न स्वास्थ्यकर्मीको दक्षता वृद्धि, ज्ञानसीप अघावधिक गर्न स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई पूर्ण खोप सुनिश्चितता एवं सुक्ष्म योजना तयारी प्रक्रिया, शुन्य खोप र ड्रप आउट बच्चाको पहिचान, कोल्डचेन व्यवस्थापन, ए.ई.एफ.आई, सर्भिलेन्स, र सरसफाई प्रवर्द्धन सम्बन्धि २ दिने पूर्णताजगी तालिम	१०,४५
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ मोरङ	२२५२२	नेपाल सरकार बाहेक अन्य दाताको श्रोतबाट कार्यक्रम संचालन गर्दा विभिन्न करहरू (मूल्य अभिवृद्धी कर आदि) भुक्तानी खर्च	२,२४
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	खोप तथा पूर्ण खोपको बारेमा जनचेतना बढाई खोप उपयोग वृद्धिको लागि स्थानिय भाषामा शैक्षिक सामाग्री (खोप सम्बन्धि सन्देश मुलक ब्रोसुर, पम्पलेट, खोप तालिका, खोप मौज्जात नियन्त्रण रजिष्टर, सुक्ष्म योजना फारम तथा खोप अनुगमन चार्ट र खोपसँग सम्बन्धित अन्य सामाग्री आदि) छपाई तथा वितरण ७७ जिल्ला	१,००
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरुवातको लागि कार्यक्रम संचालन निर्देशिकामा उल्लेख भए बमोजिम (सुक्ष्म योजना, अभिमुखिकरण, समन्वय समिति बैठक, जनशक्ती परिचालन, सुपरिवेक्षण तथा अनुगमन तथा व्यवस्थापन खर्च आदि)	१८,००
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ मोरङ	२२५२२	खोप सेवा संचालन तथा सरसफाई प्रवर्द्धनमा संलग्न स्वास्थ्यकर्मीको दक्षता वृद्धि, ज्ञानसीप अघावधिक गर्न स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई पूर्ण खोप सुनिश्चितता एवं सुक्ष्म योजना तयारी प्रक्रिया, शुन्य खोप र ड्रप आउट बच्चाको पहिचान, कोल्डचेन व्यवस्थापन, ए.ई.एफ.आई, सर्भिलेन्स, र सरसफाई प्रवर्द्धन सम्बन्धि २ दिने पूर्णताजगी तालिम	१७,३९
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, भोजपुर भोजपुर	२२५२२	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत MNH कार्यक्रम	५०,५०
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	२२५२२	पोषण कार्यक्रम	१७,१६
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, भोजपुर भोजपुर	२२५२२	पूर्णखोप घोषणा तथा सुनिश्चितताको लागि घरधुरी सर्वेक्षण, वार्ड प्रमाणीकरण, तथा उत्कृष्ट खोप सेवा प्रवाह गर्ने खोप दिने स्वास्थ्यकर्मीलारइ सम्मान	५,१४
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ मोरङ	२२५२२	प्रजनन् स्वास्थ्य रूग्णता सेवा	२,२८
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ मोरङ	२२५२२	महानगर/उपमहानगरपालिकाका हरेक वडाहरूमा प्रत्येक महिनाको एउटा शनिवार स्वास्थ्य संस्थामा नियमित खोप सेसन सञ्चालन	४,३४
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ मोरङ	२२५२२	नियमित खोप सेवा र आकस्मिक अवस्थामा प्रदेश तथा जिल्लाबाट भ्याक्सिन, खोप सामग्री र खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धनसँग सम्बन्धित अन्य सामाग्रीको व्यवस्थापन, वितरण तथा ढुवानी खर्च	२६,४०
३७०९११२२	जिल्ला अस्पताल, सुनसरी, इनरुवा सुनसरी	२२५२२	प्रदेश तर्फ अस्पतालमा मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	१,५५,००
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, भोजपुर भोजपुर	२२५२२	खोप महिनामा मध्यम तथा न्यून जोखिम भएका ६३३ स्थानिय तहहरूमा शून्य डोज, ड्रप आउट र छुट बालबालिका पहिचानको लागि महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंसेविका परिचालन	४,००
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ मोरङ	२२५२२	एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरुवातको लागि कार्यक्रम संचालन निर्देशिकामा उल्लेख भए बमोजिम (सुक्ष्म योजना, अभिमुखिकरण, समन्वय समिति बैठक, जनशक्ती परिचालन, सुपरिवेक्षण तथा अनुगमन तथा व्यवस्थापन खर्च आदि)	४२,००
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, भोजपुर भोजपुर	२२५२२	एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरुवात को लागि कार्यक्रम संचालन निर्देशिकामा उल्लेख भए बमोजिम (ए.रू.इ.एफ.आर.इ. व्यवस्थापन, थप खोप केन्द्र सञ्चालन, सामाजिक परिचालन तथा अन्य व्यवस्थापन खर्च आदि)	१५,४०
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, भोजपुर भोजपुर	२२५२२	खोप सेवा संचालन तथा सरसफाई प्रवर्द्धनमा संलग्न स्वास्थ्यकर्मीको दक्षता वृद्धि, ज्ञानसीप अघावधिक गर्न स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई पूर्ण खोप सुनिश्चितता एवं सुक्ष्म योजना तयारी प्रक्रिया, शुन्य खोप र ड्रप आउट बच्चाको पहिचान, कोल्डचेन व्यवस्थापन, ए.ई.एफ.आई, सर्भिलेन्स, र सरसफाई प्रवर्द्धन सम्बन्धि २ दिने पूर्णताजगी तालिम	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ मोरङ	२२५२२	खोप तथा पूर्ण खोपको बारेमा जनचेतना बढाई खोप उपयोग बृद्धिको लागि स्थानिय भाषामा शैक्षिक सामग्री (खोप सम्बन्धि सन्देश मुलक ब्रोसुर, पम्प्लेट, खोप तालिका, खोप मौज्जात नियन्त्रण रजिष्टर, सुक्ष्म योजना फारम तथा खोप अनुगमन चार्ट र खोपसँग सम्बन्धित अन्य सामग्री आदि) छुपाई तथा वितरण ७७ जिल्ला	१,००
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ मोरङ	२२५२२	खोप महिनामा पहिचान गरिएका २४ उच्च जोखिममा रहेका जिल्लाहरूका सहरी क्षेत्र/विशेष समुदाय/उद्योग र निर्माण स्थल/समुदायहरू तथा सीमा क्षेत्रमा FCHV परिचालन गरी शून्य डोज र खोप छुट बालबालिकाहरूको पहिचान गरी खोप लगाउने व्यवस्थाको साथै खोप लगाएको सुनिश्चित गर्ने	५,००
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, भोजपुर भोजपुर	२२५२२	खोप तथा पूर्ण खोपको बारेमा जनचेतना बढाई खोप उपयोग बृद्धिको लागि स्थानिय भाषामा शैक्षिक सामग्री (खोप सम्बन्धि सन्देश मुलक ब्रोसुर, पम्प्लेट, खोप तालिका, खोप मौज्जात नियन्त्रण रजिष्टर, सुक्ष्म योजना फारम तथा खोप अनुगमन चार्ट र खोपसँग सम्बन्धित अन्य सामग्री आदि) छुपाई तथा वितरण ७७ जिल्ला	१,००
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, भोजपुर भोजपुर	२२५२२	एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरुवातको लागि कार्यक्रम संचालन निर्देशिकामा उल्लेख भए वमोजिम (सुक्ष्म योजना, अभिमुखिकरण, समन्वय समिति बैठक, जनशक्ती परिचालन, सुपरिवेक्षण तथा अनुगमन तथा व्यवस्थापन खर्च आदि)	२२,०२
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, भोजपुर भोजपुर	२२५२२	खोप कोल्डचेन व्यवस्थापनको लागि ईन्धन, विधुत महशुल भुक्तानि तथा जिप लक, फम प्याड खरिद	२,३१
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, भोजपुर भोजपुर	२२५२२	नियमित खोप सेवा र आकस्मिक अवस्थामा प्रदेश तथा जिल्लाबाट भ्याक्सिन, खोप सामग्री र खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धनसँग सम्बन्धित अन्य सामग्रीको व्यवस्थापन, वितरण तथा ढुवानी खर्च	३३,५७
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, भोजपुर भोजपुर	२२५२२	प्रजनन् स्वास्थ्य रूग्णता सेवा	१०,००
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, भोजपुर भोजपुर	२२५२२	परिवार नियोजन र किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	८,८८
३७०९११२२	जिल्ला अस्पताल, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	२२५२२	अस्पताल मार्फत MNH कार्यक्रम संचालन	१६,५८
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	२२५२२	खोप महिनामा मध्यम तथा न्यून जोखिम भएका ६३३ स्थानिय तहहरूमा शून्य डोज, ड्रप आउट र छुट बालबालिका खोप सेवा सोचालनको लागि खोप दिने स्वास्थ्यकर्मी परिचालन	३,००
३७०९११२२	स्वास्थ्य मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	खोप महिनामा मध्यम तथा न्यून जोखिम भएका ६३३ स्थानिय तहहरूमा शून्य डोज, ड्रप आउट र छुट बालबालिका खोप सेवा सोचालनको लागि खोप दिने स्वास्थ्यकर्मी परिचालन	३,००
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, झापा झापा	२२५२२	खोप महिनामा मध्यम तथा न्यून जोखिम भएका ६३३ स्थानिय तहहरूमा शून्य डोज, ड्रप आउट र छुट बालबालिका खोप सेवा सोचालनको लागि खोप दिने स्वास्थ्यकर्मी परिचालन	२,४५
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, झापा झापा	२२५२२	एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरुवातको लागि कार्यक्रम संचालन निर्देशिकामा उल्लेख भए वमोजिम (सुक्ष्म योजना, अभिमुखिकरण, समन्वय समिति बैठक, जनशक्ती परिचालन, सुपरिवेक्षण तथा अनुगमन तथा व्यवस्थापन खर्च आदि)	३७,००
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, झापा झापा	२२५२२	नियमित खोप सेवा र आकस्मिक अवस्थामा प्रदेश तथा जिल्लाबाट भ्याक्सिन, खोप सामग्री र खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धनसँग सम्बन्धित अन्य सामग्रीको व्यवस्थापन, वितरण तथा ढुवानी खर्च	१९,३१
३७०९११२२	स्वास्थ्य मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	नियमित खोप सेवा र आकस्मिक अवस्थामा प्रदेश तथा जिल्लाबाट भ्याक्सिन, खोप सामग्री र खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धनसँग सम्बन्धित अन्य सामग्रीको व्यवस्थापन, वितरण तथा ढुवानी खर्च	२५,४६
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, झापा झापा	२२५२२	परिवार नियोजन र किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	१८,१६
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, झापा झापा	२२५२२	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत MNH कार्यक्रम	५३,०१
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, झापा झापा	२२५२२	जिल्लातहमा नियमित खोप कार्यक्रम तथा सरसफाई प्रवर्द्धनको समीक्षा तथा सुक्ष्म योजना अध्यावधिक गोष्ठी	१४,००
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, झापा झापा	२२५२२	कोभिड१९ खोप बुस्टर मात्रा तथा आकस्मिक अवस्थामा विपद व्यवस्थापनको लागि आवश्यक महामारी व्यवस्थापन, महामारी प्रतिकार्य खोप अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च आदि	७१,६०

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, झापा झापा	२२५२२	तरारङ्ग तथा भित्री मधेशका जिल्लाहरूमा खोप सेवाको पहुँचबाट टाढा रहेका बस्ती, समुदाय, वर्ग (धार्मिक स्कुल/विशेष स्कुल/अनाथलय/विशेष समूह तथा वर्ग/कलकारखाना तथा इट्टा भट्टा/सिमान्तकृत समुदाय/छुट समुदाय) हरूमा प्रत्येक बडामा मासिक थप खोप सेसन सञ्चालन	१७,३०
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, झापा झापा	२२५२२	खोप तथा पूर्ण खोपको बारेमा जनचेतना बढाई खोप उपयोग बृद्धिको लागि स्थानिय भाषामा शैक्षिक सामाग्री (खोप सम्बन्धि सन्देश मुलक ब्रोसुर, पम्प्लेट, खोप तालिका, खोप मौज्जात नियन्त्रण रजिष्टर, सुक्ष्म योजना फारम तथा खोप अनुगमन चार्ट र खोपसँग सम्बन्धित अन्य सामाग्री आदि) छुपाई तथा वितरण ७७ जिल्ला	१,००
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, झापा झापा	२२५२२	पोषण कार्यक्रम	२४,४०
३७०९११२२	स्वास्थ्य मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	खोप कोल्डचेन व्यवस्थापनको लागि ईन्धन, विद्युत महशुल भुक्तानि तथा जिप लक, फम प्याड खरिद	२,७०
३७०९११२२	स्वास्थ्य मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरूवातको लागि कार्यक्रम संचालन निर्देशिकामा उल्लेख भए बमोजिम (सुक्ष्म योजना, अभिमुखिकरण, समन्वय समिति बैठक, जनशक्ती परिचालन, सुपरिवेक्षण तथा अनुगमन तथा व्यवस्थापन खर्च आदि)	२५,२९
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	२२५२२	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत MNH कार्यक्रम	१७,०१
३७०९११२२	स्वास्थ्य मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	खोप तथा पूर्ण खोपको बारेमा जनचेतना बढाई खोप उपयोग बृद्धिको लागि स्थानिय भाषामा शैक्षिक सामाग्री (खोप सम्बन्धि सन्देश मुलक ब्रोसुर, पम्प्लेट, खोप तालिका, खोप मौज्जात नियन्त्रण रजिष्टर, सुक्ष्म योजना फारम तथा खोप अनुगमन चार्ट र खोपसँग सम्बन्धित अन्य सामाग्री आदि) छुपाई तथा वितरण ७७ जिल्ला	१,००
३७०९११२२	स्वास्थ्य मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	खोप सेवा संचालन तथा सरसफाई प्रवर्द्धनमा संलग्न स्वास्थ्यकर्मीको दक्षता बृद्धि, ज्ञानसीप अद्यावधिक गर्न स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई पूर्ण खोप सुनिश्चितता एवं सुक्ष्म योजना तयारी प्रक्रिया, शुन्य खोप र डूप आउट बच्चाको पहिचान, कोल्डचेन व्यवस्थापन, ए.ई.एफ.आई, सर्भिलेन्स, र सरसफाई प्रवर्द्धन सम्बन्धि २ दिने पूर्णताजगी तालिम	२४,३५
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	२२५२२	परिवार नियोजन र किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	४७,३२
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, झापा झापा	२२५२२	खोप महिनामा पहिचान गरिएका २४ उच्च जोखिममा रहेका जिल्लाहरूका सहरी क्षेत्र/विशेष समुदाय/उद्योग र निर्माण स्थल/समुदायहरू तथा सीमा क्षेत्रमा FCHV परिचालन गरी शुन्य डोज र खोप छुट बालबालिकाहरूको पहिचान गरी खोप लगाउने व्यवस्थाको साथै खोप लगाएको सुनिश्चित गर्ने	५,२४
३७०९११२२	स्वास्थ्य मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	प्रदेश तर्फ अस्पतालमा मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	५०,००
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	२२५२२	प्रजनन स्वास्थ्य रूग्णता सेवा	४५,००
३७०९११२२	स्वास्थ्य मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत MNH कार्यक्रम	१५,५१
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	२२५२२	पोषण कार्यक्रम	२२,२०
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	२२५२२	तरारङ्ग तथा भित्री मधेशका जिल्लाहरूमा खोप सेवाको पहुँचबाट टाढा रहेका बस्ती, समुदाय, वर्ग (धार्मिक स्कुल/विशेष स्कुल/अनाथलय/विशेष समूह तथा वर्ग/कलकारखाना तथा इट्टा भट्टा/सिमान्तकृत समुदाय/छुट समुदाय) हरूमा प्रत्येक बडामा मासिक थप खोप सेसन सञ्चालन	१६,३७
३७०९११२२	स्वास्थ्य मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	कोभिड१९ खोप बुस्टर मात्रा तथा आकस्मिक अवस्थामा विपद व्यवस्थापनको लागि आवश्यक महामारी व्यवस्थापन, महामारी प्रतिकार्य खोप अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च आदि	३२,७१
३७०९११२२	स्वास्थ्य मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	जिल्लातहमा नियमित खोप कार्यक्रम तथा सरसफाई प्रवर्द्धनको समीक्षा तथा सुक्ष्म योजना अद्यावधिक गोष्ठी	२६,११
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	२२५२२	खोप महिनामा मध्यम तथा न्यून जोखिम भएका ६३३ स्थानिय तहहरूमा शुन्य डोज, डूप आउट र छुट बालबालिका खोप सेवा सोचालनको लागि खोप दिने स्वास्थ्यकर्मी परिचालन	३,००
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	२२५२२	कोभिड१९ खोप बुस्टर मात्रा तथा आकस्मिक अवस्थामा विपद व्यवस्थापनको लागि आवश्यक महामारी व्यवस्थापन, महामारी प्रतिकार्य खोप अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च आदि	६६,०३
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	२२५२२	जिल्लातहमा नियमित खोप कार्यक्रम तथा सरसफाई प्रवर्द्धनको समीक्षा तथा सुक्ष्म योजना अद्यावधिक गोष्ठी	१४,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७०९११२२	प्रादेशिक अस्पताल, भद्रपुर झापा	२२५२२	अस्पताल मार्फत MNH कार्यक्रम संचालन	६९,४३
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, झापा झापा	२२५२२	खोप सेवा संचालन तथा सरसफाई प्रवर्द्धनमा संलग्न स्वास्थ्यकर्मीको दक्षता वृद्धि, ज्ञानसीप अद्यावधिक गर्न स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई पूर्ण खोप सुनिश्चितता एवं सुक्ष्म योजना तयारी प्रक्रिया, शुन्य खोप र ड्रूप आउट बच्चाको पहिचान, कोल्डचेन व्यवस्थापन, ए.ई.एफ.आई, सर्भिलेन्स, र सरसफाई प्रवर्द्धन सम्बन्धि २ दिने पूर्णताजगी तालिम	१३,००
३७०९११२२	प्रादेशिक अस्पताल, भद्रपुर झापा	२२५२२	प्रदेश तर्फ अस्पतालमा मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	१,५०,००
३७०९११२२	प्रादेशिक अस्पताल, भद्रपुर झापा	२२५२२	प्रजनन स्वास्थ्य रूग्णता सेवा	६,००
३७०९११२२	प्रादेशिक अस्पताल, भद्रपुर झापा	२२५२२	कुपोषण व्यवस्थापनको लागि पोषण पुनास्थार्पण केन्द्र संचालन	४५,००
३७०९११२२	प्रादेशिक अस्पताल, भद्रपुर झापा	२२५२२	परिवार नियोजन र किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	३,६०
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, झापा झापा	२२५२२	खोप महिनामा मध्यम तथा न्यून जोखिम भएका ६३३ स्थानिय तहहरूमा शून्य डोज, ड्रूप आउट र छुट बालबालिका पहिचानको लागि महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंसेविका परिचालन	४,००
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, झापा झापा	२२५२२	एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरुवात को लागि कार्यक्रम संचालन निर्देशिकामा उल्लेख भए बमोजिम (ए.र.इ.एफ.आर.इ. व्यवस्थापन, थप खोप केन्द्र सञ्चालन, सामाजिक परिचालन तथा अन्य व्यवस्थापन खर्च आदि)	२१,१३
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, झापा झापा	२२५२२	पूर्णखोप घोषणा तथा सुनिश्चितताको लागि घरघुरी सर्वेक्षण, वार्ड प्रमाणीकरण, तथा उत्कृष्ट खोप सेवा प्रवाह गर्ने खोप दिने स्वास्थ्यकर्मीलारइ सम्मान	१०,०६
३७०९११२२	स्वास्थ्य मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	पूर्णखोप घोषणा तथा सुनिश्चितताको लागि घरघुरी सर्वेक्षण, वार्ड प्रमाणीकरण, तथा उत्कृष्ट खोप सेवा प्रवाह गर्ने खोप दिने स्वास्थ्यकर्मीलारइ सम्मान	६,००
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	२२५२२	महानगर/उपमहानगरपालिकाका हरेक वडाहरूमा प्रत्येक महिनाको एउटा शनिवार स्वास्थ्य संस्थामा नियमित खोप सेसन सञ्चालन	९,१२
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	२२५२२	कोभिड१९ खोप बुस्टर मात्रा तथा आकस्मिक अवस्थामा विपद व्यवस्थापनको लागि आवश्यक महामारी व्यवस्थापन, महामारी प्रतिकार्य खोप अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च आदि	३०,५१
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	२२५२२	एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरुवातको लागि कार्यक्रम संचालन निर्देशिकामा उल्लेख भए बमोजिम (सुक्ष्म योजना, अभिमुखिकरण, समन्वय समिति बैठक, जनशक्ती परिचालन, सुपरिवेक्षण तथा अनुगमन तथा व्यवस्थापन खर्च आदि)	२३,००
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	२२५२२	नियमित खोप सेवा र आकस्मिक अवस्थामा प्रदेश तथा जिल्लाबाट भ्याक्सिन, खोप सामग्री र खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धनसँग सम्बन्धित अन्य सामाग्रीको व्यवस्थापन, वितरण तथा ढुवानी खर्च	२०,४८
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	२२५२२	खोप महिनामा मध्यम तथा न्यून जोखिम भएका ६३३ स्थानिय तहहरूमा शून्य डोज, ड्रूप आउट र छुट बालबालिका पहिचानको लागि महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंसेविका परिचालन	३,२०
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	२२५२२	एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरुवात को लागि कार्यक्रम संचालन निर्देशिकामा उल्लेख भए बमोजिम (ए.र.इ.एफ.आर.इ. व्यवस्थापन, थप खोप केन्द्र सञ्चालन, सामाजिक परिचालन तथा अन्य व्यवस्थापन खर्च आदि)	१४,५७
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	२२५२२	पूर्णखोप घोषणा तथा सुनिश्चितताको लागि घरघुरी सर्वेक्षण, वार्ड प्रमाणीकरण, तथा उत्कृष्ट खोप सेवा प्रवाह गर्ने खोप दिने स्वास्थ्यकर्मीलारइ सम्मान	४,३२
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	२२५२२	खोप सेवा संचालन तथा सरसफाई प्रवर्द्धनमा संलग्न स्वास्थ्यकर्मीको दक्षता वृद्धि, ज्ञानसीप अद्यावधिक गर्न स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई पूर्ण खोप सुनिश्चितता एवं सुक्ष्म योजना तयारी प्रक्रिया, शुन्य खोप र ड्रूप आउट बच्चाको पहिचान, कोल्डचेन व्यवस्थापन, ए.ई.एफ.आई, सर्भिलेन्स, र सरसफाई प्रवर्द्धन सम्बन्धि २ दिने पूर्णताजगी तालिम	१६,३५
३७०९११२२	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मोरङ	२२५२२	खोपकोल्डचेन सामाग्रीको नियमित मर्मत, आकस्मिक मर्मत व्यवस्थापन, स्वास्थ्य कार्यालय अन्तर्गत जिल्ला कोल्डरुम सञ्चालन व्यवस्थापन समेत	८,६०

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	२२५२२	खोप तथा पूर्ण खोपको बारेमा जनचेतना बढाई खोप उपयोग बृद्धिको लागि स्थानिय भाषामा शैक्षिक सामग्री (खोप सम्बन्धि सन्देश मुलक ब्रोसुर, पम्पलेट, खोप तालिका, खोप मौज्जात नियन्त्रण रजिष्टर, सुक्ष्म योजना फारम तथा खोप अनुगमन चार्ट र खोपसँग सम्बन्धित अन्य सामग्री आदि) छपाई तथा वितरण ७७ जिल्ला	१,००
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	२२५२२	खोप कोल्डचेन व्यवस्थापनको लागि ईन्धन, विधुत महशुल भुक्तानि तथा जिप लक, फम प्याड खरिद	२,०८
३७०९११२२	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मोरङ	२२५२२	पोषण कार्यक्रम	२४,४९
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	२२५२२	नियमित खोप सेवा र आकस्मिक अवस्थामा प्रदेश तथा जिल्लाबाट भ्याक्सिन, खोप सामग्री र खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धनसँग सम्बन्धित अन्य सामग्रीको व्यवस्थापन, वितरण तथा ढुवानी खर्च	२९,७८
३७०९११२२	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मोरङ	२२५२२	नियमित खोप सेवा र आकस्मिक अवस्थामा प्रदेश तथा जिल्लाबाट भ्याक्सिन, खोप सामग्री र खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धनसँग सम्बन्धित अन्य सामग्रीको व्यवस्थापन, वितरण तथा ढुवानी खर्च	१०,५०
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	२२५२२	एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरुवातको लागि कार्यक्रम संचालन निर्देशिकामा उल्लेख भए बमोजिम (सुक्ष्म योजना, अभिमुखिकरण, समन्वय समिति बैठक, जनशक्ती परिचालन, सुपरिवेक्षण तथा अनुगमन तथा व्यवस्थापन खर्च आदि)	३२,००
३७०९११२२	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मोरङ	२२५२२	खोप कोल्डचेन व्यवस्थापनको लागि ईन्धन, विधुत महशुल भुक्तानि तथा जिप लक, फम प्याड खरिद	५,३०
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	२२५२२	परिवार नियोजन र किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	८,९६
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	२२५२२	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत MNH कार्यक्रम	१७,५०
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	२२५२२	जिल्लातहमा नियमित खोप कार्यक्रम तथा सरसफाई प्रवर्द्धनको समीक्षा तथा सुक्ष्म योजना अध्यावधिक गोष्ठी	१८,००
३७०९११२२	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मोरङ	२२५२२	कोभिड१९ खोप बुस्टर मात्रा तथा आकस्मिक अवस्थामा विपद व्यवस्थापनको लागि आवश्यक महामारी व्यवस्थापन, महामारी प्रतिकार्य खोप अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च आदि	८,४०
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, उदयपुर उदयपुर	२२५२२	पोषण कार्यक्रम	१७,१६
३७०९११२२	जिल्ला अस्पताल, उदयपुर, गाइघाट उदयपुर	२२५२२	अस्पताल मार्फत MNH कार्यक्रम संचालन	३३,२९
३७०९११२२	स्वास्थ्य मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	खोप महिनामा मध्यम तथा न्यून जोखिम भएका ६३३ स्थानिय तहहरूमा शून्य डोज, ड्रप आउट र छुट बालबालिका पहिचानको लागि महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंसेविका परिचालन	४,००
३७०९११२२	जिल्ला अस्पताल, उदयपुर, गाइघाट उदयपुर	२२५२२	प्रदेश तर्फ अस्पतालमा मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	२,५५,००
३७०९११२२	जिल्ला अस्पताल, उदयपुर, गाइघाट उदयपुर	२२५२२	प्रजनन स्वास्थ्य रूग्णता सेवा	८,५२
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, उदयपुर उदयपुर	२२५२२	खोप महिनामा मध्यम तथा न्यून जोखिम भएका ६३३ स्थानिय तहहरूमा शून्य डोज, ड्रप आउट र छुट बालबालिका पहिचानको लागि महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंसेविका परिचालन	३,२०
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, उदयपुर उदयपुर	२२५२२	एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरुवात को लागि कार्यक्रम संचालन निर्देशिकामा उल्लेख भए बमोजिम (ए.र.इ.एफ.आर.इ. व्यवस्थापन, थप खोप केन्द्र सञ्चालन, सामाजिक परिचालन तथा अन्य व्यवस्थापन खर्च आदि)	१३,९०
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, उदयपुर उदयपुर	२२५२२	पूर्णखोप घोषणा तथा सुनिश्चितताको लागि घरघुरी सर्वेक्षण, बाई प्रमाणीकरण, तथा उत्कृष्ट खोप सेवा प्रवाह गर्ने खोप दिने स्वास्थ्यकर्मीलारइ सम्मान	५,२८
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, उदयपुर उदयपुर	२२५२२	खोप सेवा संचालन तथा सरसफाई प्रवर्द्धनमा संलग्न स्वास्थ्यकर्मीको दक्षता बृद्धि, ज्ञानसीप अध्यावधिक गर्न स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई पूर्ण खोप सुनिश्चितता एवं सुक्ष्म योजना तयारी प्रक्रिया, शुन्य खोप र ड्रप आउट बच्चाको पहिचान, कोल्डचेन व्यवस्थापन, ए.ई.एफ.आई, सर्भिलेन्स, र सरसफाई प्रवर्द्धन सम्बन्धि २ दिने पूर्णताजगी तालिम	१५,००
३७०९११२२	स्वास्थ्य मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरुवात को लागि कार्यक्रम संचालन निर्देशिकामा उल्लेख भए बमोजिम (ए.र.इ.एफ.आर.इ. व्यवस्थापन, थप खोप केन्द्र सञ्चालन, सामाजिक परिचालन तथा अन्य व्यवस्थापन खर्च आदि)	१५,४५

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, उदयपुर उदयपुर	२२५२२	खोप तथा पूर्ण खोपको बारेमा जनचेतना बढाई खोप उपयोग बृद्धिको लागि स्थानिय भाषामा शैक्षिक सामग्री (खोप सम्बन्धि सन्देश मुलक ब्रोसुर, पम्पलेट, खोप तालिका, खोप मौज्जात नियन्त्रण रजिष्टर, सुक्ष्म योजना फारम तथा खोप अनुगमन चार्ट र खोपसँग सम्बन्धित अन्य सामग्री आदि) छुपाई तथा वितरण ७७ जिल्ला	१,००
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, उदयपुर उदयपुर	२२५२२	तरारङ्ग तथा भित्रि मधेशका जिल्लाहरूमा खोप सेवाको पहुँचबाट टाढा रहेका बस्ती, समुदाय, वर्ग (धार्मिक स्कुल/विशेष स्कुल/अनाथलय/विशेष समूह तथा वर्ग/कलकारखाना तथा इट्टा भट्टा/सिमान्तकृत समुदाय/छुट समुदाय) हरूमा प्रत्येक बडामा मासिक थप खोप सेसन सञ्चालन	१०,००
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, उदयपुर उदयपुर	२२५२२	एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरूवातको लागि कार्यक्रम संचालन निर्देशिकामा उल्लेख भए बमोजिम (सुक्ष्म योजना, अभिमुखिकरण, समन्वय समिति बैठक, जनशक्ती परिचालन, सुपरिवेक्षण तथा अनुगमन तथा व्यवस्थापन खर्च आदि)	२३,००
३७०९११२२	मदन भण्डारी अस्पताल तथा ट्रमा सेन्टर, मंगलबारे मोरङ	२२५२२	प्रदेश तर्फ अस्पतालमा मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	५५,००
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, उदयपुर उदयपुर	२२५२२	नियमित खोप सेवा र आकस्मिक अवस्थामा प्रदेश तथा जिल्लाबाट भ्याक्सिन, खोप सामग्री र खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धनसँग सम्बन्धित अन्य सामग्रीको व्यवस्थापन, वितरण तथा ढुवानी खर्च	२५,४६
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, उदयपुर उदयपुर	२२५२२	परिवार नियोजन र किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	१५,७६
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, उदयपुर उदयपुर	२२५२२	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत MNH कार्यक्रम	१६,५०
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, उदयपुर उदयपुर	२२५२२	जिल्लातहमा नियमित खोप कार्यक्रम तथा सरसफाई प्रवर्द्धनको समीक्षा तथा सुक्ष्म योजना अध्यावधिक गोष्ठी	१६,०४
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, उदयपुर उदयपुर	२२५२२	कोभिड१९ खोप बुस्टर मात्रा तथा आकस्मिक अवस्थामा विपद व्यवस्थापनको लागि आवश्यक महामारी व्यवस्थापन, महामारी प्रतिकार्य खोप अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च आदि	३५,३२
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, उदयपुर उदयपुर	२२५२२	खोप महिनामा मध्यम तथा न्यून जोखिम भएका ६३३ स्थानिय तहहरूमा शून्य डोज, ड्रप आउट र छुट बालबालिका खोप सेवा संचालनको लागि खोप दिने स्वास्थ्यकर्मी परिचालन	३,००
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	नियमित खोप सेवा र आकस्मिक अवस्थामा प्रदेश तथा जिल्लाबाट भ्याक्सिन, खोप सामग्री र खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धनसँग सम्बन्धित अन्य सामग्रीको व्यवस्थापन, वितरण तथा ढुवानी खर्च	२०,०२
३७०९११२२	जिल्ला अस्पताल, खोटाङ खोटाङ	२२५२२	कुपोषण व्यवस्थापनको लागि पोषण पुनास्थापन केन्द्र संचालन	२०,००
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, संखुवासभा संखुवासभा	२२५२२	एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरूवातको लागि कार्यक्रम संचालन निर्देशिकामा उल्लेख भए बमोजिम (सुक्ष्म योजना, अभिमुखिकरण, समन्वय समिति बैठक, जनशक्ती परिचालन, सुपरिवेक्षण तथा अनुगमन तथा व्यवस्थापन खर्च आदि)	२७,४२
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, संखुवासभा संखुवासभा	२२५२२	हिमाली जिल्लाका स्थानिय तहहरूले त्रैमासिक रूपमा घुम्ती खोप सेसन सञ्चालन	७,००
३७०९११२२	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	प्रदेशतहमा नियमित खोप कार्यक्रम तथा सरसफाई प्रवर्द्धनको समीक्षा तथा सुक्ष्म योजना अध्यावधिक गोष्ठी	१४,००
३७०९११२२	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	परिवार नियोजन र किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	२८,०४
३७०९११२२	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	प्रदेशबाट अस्पताल तथा समुदायमा एम.पि.डि.एस.आर.तथा birth defect कार्यक्रम को अनसाइट कोचिङ	१२,००
३७०९११२२	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	MNH सम्बन्धि क्लिनिकल मेन्टर पुनरताजगी कार्यक्रम	३,००
३७०९११२२	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	खोप तथा कोल्डचेन व्यवस्थापनको लागि कोल्डचेन विस्तार गर्न स्थानियतहहरूसँग अभिमुखिकरण र योजना कार्यक्रम २ दिन	४०,४८
३७०९११२२	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	प्रजनन स्वास्थ्य रूग्णता सेवा	१८,००
३७०९११२२	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	बाल स्वास्थ्य तथा नवजात शिशु सम्बन्धि कार्यक्रम को समिक्षा	८,४०

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७०९११२२	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरुवातको लागि कार्यक्रम संचालन निर्देशिकामा उल्लेख भए बमोजिम (सुकुम योजना, अभिमुखिकरण, समन्वय समिति बैठक, जनशक्ती परिचालन, सुपरिवेक्षण तथा अनुगमन तथा व्यवस्थापन खर्च आदि)	१३,००
३७०९११२२	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	अस्पतालमा MPDSR तथा Birth defect कार्यक्रमको समिक्षा तथा अभिमुखीकरण	४,००
३७०९११२२	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरुवात को लागि कार्यक्रम संचालन निर्देशिकामा उल्लेख भए बमोजिम (ए.र.इ.एफ.आर.इ. व्यवस्थापन, थप खोप केन्द्र सञ्चालन, सामाजिक परिचालन तथा अन्य व्यवस्थापन खर्च आदि)	३,००
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, संखुवासभा संखुवासभा	२२५२२	प्रजनन स्वास्थ्य रूग्णता सेवा	८,००
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, संखुवासभा संखुवासभा	२२५२२	परिवार नियोजन र किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	७,०८
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, संखुवासभा संखुवासभा	२२५२२	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत MNH कार्यक्रम	५५,५०
३७०९११२२	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	खोप, कोल्डचेन, खोपजन्य रोगको महामारी व्यवस्थापन र सर्भिलेन्स सम्बन्धि अन्तर प्रदेश समन्वय तथा सिकारुड आदान प्रदान	७,००
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, संखुवासभा संखुवासभा	२२५२२	जिल्लातहमा नियमित खोप कार्यक्रम तथा सरसफाई प्रवर्द्धनको समीक्षा तथा सुकुम योजना अघ्यावधिक गोष्ठी	१५,००
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, संखुवासभा संखुवासभा	२२५२२	कोभिड१९ खोप बुस्टर मात्रा तथा आकस्मिक अवस्थामा विपद व्यवस्थापनको लागि आवश्यक महामारी व्यवस्थापन, महामारी प्रतिकार्य खोप अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च आदि	३१,७३
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, संखुवासभा संखुवासभा	२२५२२	खोप महिनामा मध्यम तथा न्यून जोखिम भएका ६३३ स्थानिय तहहरूमा शून्य डोज, ड्रप आउट र छुट बालबालिका खोप सेवा सोचालनको लागि खोप दिने स्वास्थ्यकर्मी परिचालन	३,००
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, संखुवासभा संखुवासभा	२२५२२	पोषण कार्यक्रम	१८,६४
३७०९११२२	जिल्ला अस्पताल, संखुवासभा, खाँदवारी संखुवासभा	२२५२२	अस्पताल मार्फत MNH कार्यक्रम संचालन	३७,२४
३७०९११२२	जिल्ला अस्पताल, संखुवासभा, खाँदवारी संखुवासभा	२२५२२	प्रदेश तर्फ अस्पतालमा मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	१,१५,००
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, इलाम इलाम	२२५२२	खोप महिनामा मध्यम तथा न्यून जोखिम भएका ६३३ स्थानिय तहहरूमा शून्य डोज, ड्रप आउट र छुट बालबालिका पहिचानको लागि महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंसेविका परिचालन	४,००
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, इलाम इलाम	२२५२२	एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरुवात को लागि कार्यक्रम संचालन निर्देशिकामा उल्लेख भए बमोजिम (ए.र.इ.एफ.आर.इ. व्यवस्थापन, थप खोप केन्द्र सञ्चालन, सामाजिक परिचालन तथा अन्य व्यवस्थापन खर्च आदि)	१५,९४
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, इलाम इलाम	२२५२२	खोप सेवा संचालन तथा सरसफाई प्रवर्द्धनमा संलग्न स्वास्थ्यकर्मीको दक्षता वृद्धि, ज्ञानसीप अघ्यावधिक गर्न स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई पूर्ण खोप सुनिश्चतता एवं सुकुम योजना तयारी प्रक्रिया, शुन्य खोप र ड्रप आउट बच्चाको पहिचान, कोल्डचेन व्यवस्थापन, ए.ई.एफ.आई, सर्भिलेन्स, र सरसफाई प्रवर्द्धन सम्बन्धि २ दिने पूर्णताजगी तालिम	१५,१४
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, इलाम इलाम	२२५२२	खोप तथा पूर्ण खोपको बारेमा जनचेतना बढाई खोप उपयोग वृद्धिको लागि स्थानिय भाषामा शैक्षिक सामाग्री (खोप सम्बन्धि सन्देश मुलक ब्रोसुर, पम्प्लेट, खोप तालिका, खोप मौज्जात नियन्त्रण रजिष्टर, सुकुम योजना फारम तथा खोप अनुगमन चार्ट र खोपसंग सम्बन्धित अन्य सामाग्री आदि) छुपाई तथा वितरण ७७ जिल्ला	१,००
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, इलाम इलाम	२२५२२	एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरुवातको लागि कार्यक्रम संचालन निर्देशिकामा उल्लेख भए बमोजिम (सुकुम योजना, अभिमुखिकरण, समन्वय समिति बैठक, जनशक्ती परिचालन, सुपरिवेक्षण तथा अनुगमन तथा व्यवस्थापन खर्च आदि)	२४,३२
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, इलाम इलाम	२२५२२	नियमित खोप सेवा र आकस्मिक अवस्थामा प्रदेश तथा जिल्लाबाट भ्याक्सिन, खोप सामग्री र खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धनसंग सम्बन्धित अन्य सामाग्रीको व्यवस्थापन, वितरण तथा ढुवानी खर्च	२७,६०
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, इलाम इलाम	२२५२२	परिवार नियोजन र किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	९,४४
३७०९११२२	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	कोभिड१९ खोप बुस्टर मात्रा तथा आकस्मिक अवस्थामा विपद व्यवस्थापनको लागि आवश्यक महामारी व्यवस्थापन, महामारी प्रतिकार्य खोप अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च आदि	१०,७५

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७०९११२२	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	पोषण कार्यक्रम	७०,९०
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, इलाम इलाम	२२५२२	जिल्लातहमा नियमित खोप कार्यक्रम तथा सरसफाई प्रवर्द्धनको समीक्षा तथा सुक्ष्म योजना अध्यावधिक गोष्ठी	१६,२३
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, तेह्रथुम तेह्रथुम	२२५२२	कोभिड१९ खोप बुस्टर मात्रा तथा आकस्मिक अवस्थामा विपद व्यवस्थापनको लागि आवश्यक महामारी व्यवस्थापन, महामारी प्रतिकार्य खोप अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च आदि	१९,१५
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, तेह्रथुम तेह्रथुम	२२५२२	खोप महिनामा मध्यम तथा न्यून जोखिम भएका ६३३ स्थानिय तहहरूमा शून्य डोज, ड्रप आउट र छुट बालबालिका पहिचानको लागि महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंसेविका परिचालन	२,४०
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, तेह्रथुम तेह्रथुम	२२५२२	एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरुवात को लागि कार्यक्रम संचालन निर्देशिकामा उल्लेख भए बमोजिम (ए.र.इ.एफ.आर.इ. व्यवस्थापन, थप खोप केन्द्र सञ्चालन, सामाजिक परिचालन तथा अन्य व्यवस्थापन खर्च आदि)	९,७५
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, तेह्रथुम तेह्रथुम	२२५२२	पूर्णखोप घोषणा तथा सुनिश्चितताको लागि घरधुरी सर्वेक्षण, वाई प्रमाणीकरण, तथा उत्कृष्ट खोप सेवा प्रवाह गर्ने खोप दिने स्वास्थ्यकर्मीलाई सम्मान	४,००
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, तेह्रथुम तेह्रथुम	२२५२२	खोप सेवा संचालन तथा सरसफाई प्रवर्द्धनमा संलग्न स्वास्थ्यकर्मीको दक्षता वृद्धि, ज्ञानसीप अध्यावधिक गर्न स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई पूर्ण खोप सुनिश्चितता एवं सुक्ष्म योजना तयारी प्रक्रिया, शून्य खोप र ड्रप आउट बच्चाको पहिचान, कोल्डचेन व्यवस्थापन, ए.ई.एफ.आई, सर्भिलेन्स, र सरसफाई प्रवर्द्धन सम्बन्धि २ दिने पूर्णताजगी तालिम	१०,००
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, तेह्रथुम तेह्रथुम	२२५२२	खोप तथा पूर्ण खोपको बारेमा जनचेतना बढाई खोप उपयोग बृद्धिको लागि स्थानिय भाषामा शैक्षिक सामग्री (खोप सम्बन्धि सन्देश मुलक ब्रोसुर, पम्पलेट, खोप तालिका, खोप मौज्जात नियन्त्रण रजिष्टर, सुक्ष्म योजना फारम तथा खोप अनुगमन चार्ट र खोपसँग सम्बन्धित अन्य सामग्री आदि) छुपाई तथा वितरण ७७ जिल्ला	१,००
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, तेह्रथुम तेह्रथुम	२२५२२	एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरुवातको लागि कार्यक्रम संचालन निर्देशिकामा उल्लेख भए बमोजिम (सुक्ष्म योजना, अभिमुखिकरण, समन्वय समिति बैठक, जनशक्ती परिचालन, सुपरिवेक्षण तथा अनुगमन तथा व्यवस्थापन खर्च आदि)	१३,००
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, तेह्रथुम तेह्रथुम	२२५२२	नियमित खोप सेवा र आकस्मिक अवस्थामा प्रदेश तथा जिल्लाबाट भ्याक्सिन, खोप सामग्री र खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धनसँग सम्बन्धित अन्य सामग्रीको व्यवस्थापन, वितरण तथा ढुवानी खर्च	१६,८०
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, तेह्रथुम तेह्रथुम	२२५२२	परिवार नियोजन र किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	८,४८
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, तेह्रथुम तेह्रथुम	२२५२२	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत MNH कार्यक्रम	५०,५०
३७०९११२२	प्रदेश स्वास्थ्य तालिम केन्द्र धनकुटा	२२५२२	पोषण कार्यक्रम	५,००
३७०९११२२	प्रदेश स्वास्थ्य तालिम केन्द्र धनकुटा	२२५२२	MNH सम्बन्धि Onsite coaching mentoring को लागी दक्ष प्रसूति कर्मीहरूलाई क्षमता अभिवृद्धि (Mentor Development)	४,००
३७०९११२२	प्रदेश स्वास्थ्य तालिम केन्द्र धनकुटा	२२५२२	परिवार नियोजन र किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	१०,००
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, तेह्रथुम तेह्रथुम	२२५२२	जिल्लातहमा नियमित खोप कार्यक्रम तथा सरसफाई प्रवर्द्धनको समीक्षा तथा सुक्ष्म योजना अध्यावधिक गोष्ठी	१०,४५
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, तेह्रथुम तेह्रथुम	२२५२२	खोप महिनामा मध्यम तथा न्यून जोखिम भएका ६३३ स्थानिय तहहरूमा शून्य डोज, ड्रप आउट र छुट बालबालिका खोप सेवा सोचालनको लागि खोप दिने स्वास्थ्यकर्मी परिचालन	२,००
३७०९११२२	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	KMC तथा SNCU सम्बन्धि अभिमुखिकरण	३,००
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, तेह्रथुम तेह्रथुम	२२५२२	पोषण कार्यक्रम	१५,६४
३७०९११२२	जिल्ला अस्पताल, तेह्रथुम तेह्रथुम	२२५२२	अस्पताल मार्फत MNH कार्यक्रम संचालन	२४,३७
३७०९११२२	जिल्ला अस्पताल, तेह्रथुम तेह्रथुम	२२५२२	प्रदेश तर्फ अस्पतालमा मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	३७,००
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, संखुवासभा संखुवासभा	२२५२२	खोप महिनामा मध्यम तथा न्यून जोखिम भएका ६३३ स्थानिय तहहरूमा शून्य डोज, ड्रप आउट र छुट बालबालिका पहिचानको लागि महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंसेविका परिचालन	४,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, संखुवासभा संखुवासभा	२२५२२	एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरुवात को लागि कार्यक्रम संचालन निर्देशिकामा उल्लेख भए बमोजिम (ए.र.इ.एफ.आर.इ. व्यवस्थापन, थप खोप केन्द्र सञ्चालन, सामाजिक परिचालन तथा अन्य व्यवस्थापन खर्च आदि)	१५,००
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, संखुवासभा संखुवासभा	२२५२२	पूर्णखोप घोषणा तथा सुनिश्चितताको लागि घरधुरी सर्वेक्षण, वार्ड प्रमाणीकरण, तथा उत्कृष्ट खोप सेवा प्रवाह गर्ने खोप दिने स्वास्थ्यकर्मीलारइ सम्मान	७,००
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, संखुवासभा संखुवासभा	२२५२२	खोप सेवा संचालन तथा सरसफाई प्रवर्द्धनमा संलग्न स्वास्थ्यकर्मीको दक्षता वृद्धि, ज्ञानसीप अद्यावधिक गर्न स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई पूर्ण खोप सुनिश्चितता एवं सुक्ष्म योजना तयारी प्रक्रिया, शुन्य खोप र ड्रप आउट बच्चाको पहिचान, कोल्डचेन व्यवस्थापन, ए.ई.एफ.आई, सर्भिलेन्स, र सरसफाई प्रवर्द्धन सम्बन्धि २ दिने पूर्णताजगी तालिम	१४,००
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, संखुवासभा संखुवासभा	२२५२२	खोप तथा पूर्ण खोपको बारेमा जनचेतना बढाई खोप उपयोग वृद्धिको लागि स्थानिय भाषामा शैक्षिक सामग्री (खोप सम्बन्धि सन्देश मुलक ब्रोसुर, पम्पलेट, खोप तालिका, खोप मौज्जात नियन्त्रण रजिष्टर, सुक्ष्म योजना फारम तथा खोप अनुगमन चार्ट र खोपसँग सम्बन्धित अन्य सामग्री आदि) छपाई तथा वितरण ७७ जिल्ला	१,००
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	परिवार नियोजन र किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	८,७२
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, संखुवासभा संखुवासभा	२२५२२	नियमित खोप सेवा र आकस्मिक अवस्थामा प्रदेश तथा जिल्लाबाट भ्याक्सिन, खोप सामग्री र खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धनसँग सम्बन्धित अन्य सामग्रीको व्यवस्थापन, वितरण तथा ढुवानी खर्च	२०,५५
३७०९११२२	प्रदेश स्वास्थ्य तालिम केन्द्र धनकुटा	२२५२२	प्रजनन स्वास्थ्य रूग्णता सेवा	१०,००
३७०९११२२	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	SRHR/PRHCC/ TWC कार्यक्रम संचालन	३,००
३७०९११२२	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	C- section monitoring गर्न CS rate उच्च रहेका अस्पतालहरूमा Robson classification system समिक्षा / अभिमुखिकरण	४,००
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, इलाम इलाम	२२५२२	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत MNH कार्यक्रम	५१,५१
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, इलाम इलाम	२२५२२	पूर्णखोप घोषणा तथा सुनिश्चितताको लागि घरधुरी सर्वेक्षण, वार्ड प्रमाणीकरण, तथा उत्कृष्ट खोप सेवा प्रवाह गर्ने खोप दिने स्वास्थ्यकर्मीलारइ सम्मान	६,२८
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, इलाम इलाम	२२५२२	कोभिड१९ खोप बुस्टर मात्रा तथा आकस्मिक अवस्थामा विपद व्यवस्थापनको लागि आवश्यक महामारी व्यवस्थापन, महामारी प्रतिकार्य खोप अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च आदि	३६,५०
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	२२५२२	परिवार नियोजन र किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	७,४०
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, पाँचथर पाँचथर	२२५२२	खोप महिनामा मध्यम तथा न्यून जोखिम भएका ६३३ स्थानिय तहहरूमा शुन्य डोज, ड्रप आउट र छुट बालबालिका खोप सेवा सोचालनको लागि खोप दिने स्वास्थ्यकर्मी परिचालन	२,१०
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, पाँचथर पाँचथर	२२५२२	पोषण कार्यक्रम	१७,१६
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, इलाम इलाम	२२५२२	खोप महिनामा मध्यम तथा न्यून जोखिम भएका ६३३ स्थानिय तहहरूमा शुन्य डोज, ड्रप आउट र छुट बालबालिका खोप सेवा सोचालनको लागि खोप दिने स्वास्थ्यकर्मी परिचालन	३,००
३७०९११२२	जिल्ला अस्पताल, पाँचथर पाँचथर	२२५२२	प्रदेश तर्फ अस्पतालमा मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	१,०२,००
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	२२५२२	खोप महिनामा मध्यम तथा न्यून जोखिम भएका ६३३ स्थानिय तहहरूमा शुन्य डोज, ड्रप आउट र छुट बालबालिका पहिचानको लागि महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंसेविका परिचालन	४,००
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	२२५२२	एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरुवात को लागि कार्यक्रम संचालन निर्देशिकामा उल्लेख भए बमोजिम (ए.र.इ.एफ.आर.इ. व्यवस्थापन, थप खोप केन्द्र सञ्चालन, सामाजिक परिचालन तथा अन्य व्यवस्थापन खर्च आदि)	१२,६८
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	२२५२२	पूर्णखोप घोषणा तथा सुनिश्चितताको लागि घरधुरी सर्वेक्षण, वार्ड प्रमाणीकरण, तथा उत्कृष्ट खोप सेवा प्रवाह गर्ने खोप दिने स्वास्थ्यकर्मीलारइ सम्मान	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	२२५२२	खोप सेवा संचालन तथा सरसफाई प्रवर्द्धनमा संलग्न स्वास्थ्यकर्मीको दक्षता वृद्धि, ज्ञानसीप अद्यावधिक गर्न स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई पूर्ण खोप सुनिश्चिता एवं सुक्ष्म योजना तयारी प्रक्रिया, शुन्य खोप र ड्रप आउट बच्चाको पहिचान, कोल्डचेन व्यवस्थापन, ए.ई.एफ.आई, सभिलेन्स, र सरसफाई प्रवर्द्धन सम्बन्धि २ दिने पूर्णताजगी तालिम	९,००
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	२२५२२	खोप तथा पूर्ण खोपको बारेमा जनचेतना बढाई खोप उपयोग बृद्धिको लागि स्थानिय भाषामा शैक्षिक सामग्री (खोप सम्बन्धि सन्देश मुलक ब्रोसुर, पम्पलेट, खोप तालिका, खोप मौज्जात नियन्त्रण रजिष्टर, सुक्ष्म योजना फारम तथा खोप अनुगमन चार्ट र खोपसँग सम्बन्धित अन्य सामग्री आदि) छपाई तथा वितरण ७७ जिल्ला	१,००
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	२२५२२	एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरुवातको लागि कार्यक्रम संचालन निर्देशिकामा उल्लेख भए बमोजिम (सुक्ष्म योजना, अभिमुखिकरण, समन्वय समिति बैठक, जनशक्ती परिचालन, सुपरिवेक्षण तथा अनुगमन तथा व्यवस्थापन खर्च आदि)	२२,००
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	२२५२२	नियमित खोप सेवा र आकस्मिक अवस्थामा प्रदेश तथा जिल्लाबाट भ्याक्सिन, खोप सामग्री र खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धनसँग सम्बन्धित अन्य सामग्रीको व्यवस्थापन, वितरण तथा ढुवानी खर्च	२६,५४
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	२२५२२	प्रजनन स्वास्थ्य रूग्णता सेवा	८,००
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	२२५२२	हिमाली जिल्लाका स्थानिय तहहरूले त्रैमासिक रूपमा घुम्ती खोप सेसन सञ्चालन	६,०५
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, पाँचथर पाँचथर	२२५२२	जिल्लातहमा नियमित खोप कार्यक्रम तथा सरसफाई प्रवर्द्धनको समीक्षा तथा सुक्ष्म योजना अद्यावधिक गोष्ठी	१४,००
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	२२५२२	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत MNH कार्यक्रम	२२,५०
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	२२५२२	जिल्लातहमा नियमित खोप कार्यक्रम तथा सरसफाई प्रवर्द्धनको समीक्षा तथा सुक्ष्म योजना अद्यावधिक गोष्ठी	९,३३
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	२२५२२	कोभिड१९ खोप बुस्टर मात्रा तथा आकस्मिक अवस्थामा विपद व्यवस्थापनको लागि आवश्यक महामारी व्यवस्थापन, महामारी प्रतिकार्य खोप अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च आदि	२६,३९
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	२२५२२	खोप महिनामा मध्यम तथा न्यून जोखिम भएका ६३३ स्थानिय तहहरूमा शून्य डोज, ड्रप आउट र छुट बालबालिका खोप सेवा सोचालनको लागि खोप दिने स्वास्थ्यकर्मी परिचालन	२,१४
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	२२५२२	पोषण कार्यक्रम	१७,९२
३७०९११२२	जिल्ला अस्पताल, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	२२५२२	अस्पताल मार्फत MNH कार्यक्रम संचालन	३४,२६
३७०९११२२	जिल्ला अस्पताल, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	२२५२२	प्रदेश तर्फ अस्पतालमा मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	६५,००
३७०९११२२	जिल्ला अस्पताल, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	अस्पताल मार्फत MNH कार्यक्रम संचालन	३२,८७
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	पोषण कार्यक्रम	१६,३६
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	खोप महिनामा मध्यम तथा न्यून जोखिम भएका ६३३ स्थानिय तहहरूमा शून्य डोज, ड्रप आउट र छुट बालबालिका खोप सेवा सोचालनको लागि खोप दिने स्वास्थ्यकर्मी परिचालन	२,१०
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	कोभिड१९ खोप बुस्टर मात्रा तथा आकस्मिक अवस्थामा विपद व्यवस्थापनको लागि आवश्यक महामारी व्यवस्थापन, महामारी प्रतिकार्य खोप अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च आदि	२५,७७
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	जिल्लातहमा नियमित खोप कार्यक्रम तथा सरसफाई प्रवर्द्धनको समीक्षा तथा सुक्ष्म योजना अद्यावधिक गोष्ठी	११,२०
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत MNH कार्यक्रम	५०,५०
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, पाँचथर पाँचथर	२२५२२	कोभिड१९ खोप बुस्टर मात्रा तथा आकस्मिक अवस्थामा विपद व्यवस्थापनको लागि आवश्यक महामारी व्यवस्थापन, महामारी प्रतिकार्य खोप अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च आदि	२६,९५
३७०९११२२	जिल्ला अस्पताल, पाँचथर पाँचथर	२२५२२	अस्पताल मार्फत MNH कार्यक्रम संचालन	२८,६२
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, पाँचथर पाँचथर	२२५२२	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत MNH कार्यक्रम	१७,५०

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, पाँचथर पाँचथर	२२५२२	पूर्णखोप घोषणा तथा सुनिश्चितताको लागि घरधुरी सर्वेक्षण, बाई प्रमाणीकरण, तथा उत्कृष्ट खोप सेवा प्रवाह गर्ने खोप दिने स्वास्थ्यकर्मीलार्इ सम्मान	४,३२
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, इलाम इलाम	२२५२२	पोषण कार्यक्रम	२०,६४
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, पाँचथर पाँचथर	२२५२२	परिवार नियोजन र किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	८,९६
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, पाँचथर पाँचथर	२२५२२	खोप महिनामा मध्यम तथा न्यून जोखिम भएका ६३३ स्थानिय तहहरूमा शून्य डोज, ड्रप आउट र छुट बालबालिका पहिचानको लागि महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंसेविका परिचालन	३,२०
३७०९११२२	जिल्ला अस्पताल, इलाम इलाम	२२५२२	अस्पताल मार्फत MNH कार्यक्रम संचालन	२९,०४
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, पाँचथर पाँचथर	२२५२२	नियमित खोप सेवा र आकस्मिक अवस्थामा प्रदेश तथा जिल्लाबाट भ्याक्सिन, खोप सामग्री र खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धनसँग सम्बन्धित अन्य सामाग्रीको व्यवस्थापन, वितरण तथा ढुवानी खर्च	२२,२०
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, पाँचथर पाँचथर	२२५२२	एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरुवातको लागि कार्यक्रम संचालन निर्देशिकामा उल्लेख भए बमोजिम (सुकुम योजना, अभिमुखिकरण, समन्वय समिति बैठक, जनशक्ती परिचालन, सुपरिवेक्षण तथा अनुगमन तथा व्यवस्थापन खर्च आदि)	१९,०८
३७०९११२२	जिल्ला अस्पताल, इलाम इलाम	२२५२२	प्रदेश तर्फ अस्पतालमा मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	१,००,००
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, पाँचथर पाँचथर	२२५२२	एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरुवात को लागि कार्यक्रम संचालन निर्देशिकामा उल्लेख भए बमोजिम (ए.र.इ.एफ.आर.इ. व्यवस्थापन, थप खोप केन्द्र सञ्चालन, सामाजिक परिचालन तथा अन्य व्यवस्थापन खर्च आदि)	१२,५०
३७०९११२२	जिल्ला अस्पताल, इलाम इलाम	२२५२२	परिवार नियोजन र किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	२,७२
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, पाँचथर पाँचथर	२२५२२	खोप तथा पूर्ण खोपको बारेमा जनचेतना बढाई खोप उपयोग बृद्धिको लागि स्थानिय भाषामा शैक्षिक सामाग्री (खोप सम्बन्धि सन्देश मुलक ब्रोसुर, पम्प्लेट, खोप तालिका, खोप मौज्जात नियन्त्रण रजिष्टर, सुकुम योजना फारम तथा खोप अनुगमन चार्ट र खोपसँग सम्बन्धित अन्य सामाग्री आदि) छुपाई तथा वितरण ७७ जिल्ला	१,००
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, पाँचथर पाँचथर	२२५२२	खोप सेवा संचालन तथा सरसफाई प्रवर्द्धनमा संलग्न स्वास्थ्यकर्मीको दक्षता बृद्धि, ज्ञानसीप अद्यावधिक गर्न स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई पूर्ण खोप सुनिश्चितता एवं सुकुम योजना तयारी प्रक्रिया, शून्य खोप र ड्रप आउट बच्चाको पहिचान, कोल्डचेन व्यवस्थापन, ए.ई.एफ.आई, सर्भिलेन्स, र सरसफाई प्रवर्द्धन सम्बन्धि २ दिने पूर्णताजगी तालिम	१३,००
३७०९११२२	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मोरङ	२२६११	खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रमको अनसाइट कोचिङ्ग खोप सेसनको स्थलगत अनुगमन तथा सुपरिवेक्षण	४,४०
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	२२६११	खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रमको अनसाइट कोचिङ्ग खोप सेसनको स्थलगत अनुगमन तथा सुपरिवेक्षण	४,००
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, झापा झापा	२२६११	खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रमको अनसाइट कोचिङ्ग खोप सेसनको स्थलगत अनुगमन तथा सुपरिवेक्षण	४,००
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	२२६११	खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रमको अनसाइट कोचिङ्ग खोप सेसनको स्थलगत अनुगमन तथा सुपरिवेक्षण	२,४०
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	२२६११	खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रमको अनसाइट कोचिङ्ग खोप सेसनको स्थलगत अनुगमन तथा सुपरिवेक्षण	२,००
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, संखुवासभा संखुवासभा	२२६११	खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रमको अनसाइट कोचिङ्ग खोप सेसनको स्थलगत अनुगमन तथा सुपरिवेक्षण	३,००
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, धनकुटा धनकुटा	२२६११	खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रमको अनसाइट कोचिङ्ग खोप सेसनको स्थलगत अनुगमन तथा सुपरिवेक्षण	३,००
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, इलाम इलाम	२२६११	खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रमको अनसाइट कोचिङ्ग खोप सेसनको स्थलगत अनुगमन तथा सुपरिवेक्षण	४,००
३७०९११२२	स्वास्थ्य मन्त्रालय मोरङ	२२६११	खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रमको अनसाइट कोचिङ्ग खोप सेसनको स्थलगत अनुगमन तथा सुपरिवेक्षण	४,००
३७०९११२२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, तेह्रथुम तेह्रथुम	२२६११	खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रमको अनसाइट कोचिङ्ग खोप सेसनको स्थलगत अनुगमन तथा सुपरिवेक्षण	३,००
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, उदयपुर उदयपुर	२२६११	खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रमको अनसाइट कोचिङ्ग खोप सेसनको स्थलगत अनुगमन तथा सुपरिवेक्षण	४,००
३७०९११२२	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा धनकुटा	२२६११	खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रमको अनसाइट कोचिङ्ग खोप सेसनको स्थलगत अनुगमन तथा सुपरिवेक्षण	७,००
३७०९११२२	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा धनकुटा	२२६११	आईएमएनआई तथा नवजात शिशु कार्यक्रमको अनुगमन	४,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७०९११२३	स्वास्थ्य मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	स्वास्थ्य प्रवर्धन सेवा सम्बन्धि मिडियाकर्मी र स्वास्थ्य कर्मी हरुका लागि पैरवी कार्यक्रम	४,००
३७०९११२३	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	स्वास्थ्य प्रवर्द्धनको लागि अनुगमन, पैरवी तथा समन्वय	५,००
३७०९११२३	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	जोखिम संचार तथा सामुदायिक सहभागिता कार्यक्रम	५,००
३७०९११२३	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	विभिन्न नसर्ने रोग, मानसिक स्वास्थ्य तथा सरुवा रोग नियन्त्रण तथा जुनोटिक रोग रोकथाम तथा नियन्त्रण सम्बन्धि सचेतना कार्यक्रम	५,००
३७०९११२३	स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	२२५२२	स्वास्थ्य प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३,००
३७०९११२३	स्वास्थ्य कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	स्वास्थ्य प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३,००
३७०९११२३	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	सुर्तीजन्य पदार्थ सेवन तथा मध्यपान सेवनको न्यूनीकरण सम्बन्धि संचार कार्यक्रम	१०,००
३७०९११२३	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	स्वास्थ्य प्रवर्द्धन अभियान तथा दिवसहरु मनाउने	३,००
३७०९११२३	स्वास्थ्य कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	२२५२२	स्वास्थ्य प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३,००
३७०९११२३	स्वास्थ्य कार्यालय, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	२२५२२	स्वास्थ्य प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३,००
३७०९११२३	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	स्वस्थ गाउँ शहरका लागि स्थानीय तहमा पैरवी कार्यक्रम	५,००
३७०९११२३	स्वास्थ्य कार्यालय, उदयपुर उदयपुर	२२५२२	स्वास्थ्य प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३,००
३७०९११२३	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ मोरङ	२२५२२	स्वास्थ्य प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३,००
३७०९११२३	स्वास्थ्य कार्यालय, संखुवासभा संखुवासभा	२२५२२	स्वास्थ्य प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३,००
३७०९११२३	स्वास्थ्य कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	२२५२२	स्वास्थ्य प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३,००
३७०९११२३	स्वास्थ्य कार्यालय, इलाम इलाम	२२५२२	स्वास्थ्य प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३,००
३७०९११२४	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	औषधि खरिद	४,००
३७०९११२४	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, संखुवासभा संखुवासभा	२२५२२	प्रयोगशाला संचालन (अन्य सेवा शुल्क समेत)	४,१७
३७०९११२४	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, संखुवासभा संखुवासभा	२२५२२	पंचकर्म पुर्वकर्म कार्यक्रम	५,२०
३७०९११२४	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	२२५२२	प्रयोगशाला संचालन (अन्य सेवा शुल्क समेत)	४,१७
३७०९११२४	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	२२५२२	पंचकर्म पुर्वकर्म कार्यक्रम	५,२०
३७०९११२४	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मोरङ मोरङ	२२५२२	पंचकर्म पुर्वकर्म कार्यक्रम	५,२०
३७०९११२४	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मोरङ मोरङ	२२५२२	प्रयोगशाला संचालन (अन्य सेवा शुल्क समेत)	४,१७
३७०९११२४	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, भोजपुर भोजपुर	२२५२२	नागरिक आरोग्य सेवा केन्द्र तथा अभियान संचालनार्थ	१५,२०
३७०९११२४	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	पंचकर्म पुर्वकर्म कार्यक्रम	५,२०
३७०९११२४	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	प्रयोगशाला संचालन (अन्य सेवा शुल्क समेत)	४,१७
३७०९११२४	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	नागरिक आरोग्य सेवा केन्द्र तथा अभियान संचालनार्थ	११,६०
३७०९११२४	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, इलाम इलाम	२२५२२	पंचकर्म पुर्वकर्म कार्यक्रम	५,२०
३७०९११२४	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, भोजपुर भोजपुर	२२५२२	औषधि खरिद	६,००
३७०९११२४	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, झापा झापा	२२५२२	पंचकर्म पुर्वकर्म कार्यक्रम	५,२०
३७०९११२४	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	२२५२२	औषधि खरिद	५,००
३७०९११२४	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, भोजपुर भोजपुर	२२५२२	प्रयोगशाला संचालन (अन्य सेवा शुल्क समेत)	४,१७
३७०९११२४	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	२२५२२	नागरिक आरोग्य सेवा केन्द्र तथा अभियान संचालनार्थ	१५,२०

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७०९११२४	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, खोटाङ खोटाङ	२७२१३	औषधि खरिद	३,५०
३७०९११२४	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, इलाम इलाम	२७२१३	औषधि खरिद	५,५०
३७०९११२४	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, झापा झापा	२७२१३	औषधि खरिद	५,००
३७०९११२४	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, पाँचथर पाँचथर	२७२१३	औषधि खरिद	६,००
३७०९११२४	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, संखुवासभा संखुवासभा	२७२१३	औषधि खरिद	५,००
३७०९११२४	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	२७२१३	औषधि खरिद	४,००
३७०९११२४	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मोरङ मोरङ	२७२१३	औषधि खरिद	८,००
३७०९११२५	प्रदेश स्वास्थ्य तालिम केन्द्र धनकुटा	२२५११	Advanced Skilled Birth Attendant (ASBA) training	१०,००
३७०९११२५	प्रदेश स्वास्थ्य तालिम केन्द्र धनकुटा	२२५११	SAS (First trimester) training for Doctors	५,००
३७०९११२५	प्रदेश स्वास्थ्य तालिम केन्द्र धनकुटा	२२५११	चिकित्सकलाई Medico-Legal Training on Post Mortem Examination and Clinical Forensic Medicine	१०,००
३७०९११२५	प्रदेश स्वास्थ्य तालिम केन्द्र धनकुटा	२२५११	SAS (First trimester) training for Nurses	६,००
३७०९११२५	प्रदेश स्वास्थ्य तालिम केन्द्र धनकुटा	२२५११	Comprehensive Newborn Care (CNBC)- Level II training	१०,००
३७०९११२६	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा धनकुटा	२२४१९	प्रदेशमा अवस्थित हेल्थ डेस्कहरूमा कार्यरत कर्मचारीहरूको लागी तलब भत्ता	९९,००
३७०९११२६	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा धनकुटा	२२४१९	अन्तर्राष्ट्रिय स्थल सीमा नाका (पशुपतिनगर इलाम काँकरभिट्टा, झापा, रानी विराटनगर. मोरङमा अवस्थित हेल्थ डेस्कहरूमा कार्यरत कर्मचारीहरूको लागी तलब भत्ता (कोशी=९९ लाख)	९९,००
३७०९११२६	प्रदेश स्वास्थ्य तालिम केन्द्र धनकुटा	२२५११	नर्सन रोग सम्बन्धी पेन तथा मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धी mHGAP तालिम	१६,५०
३७०९११२६	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ मोरङ	२२५२२	अस्पतालहरूमा MMDP (Morbidty Management and Disability Prevention) Care and Support Center स्थापना तथा सञ्चालन	३,००
३७०९११२६	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला मोरङ	२२५२२	कीटजन्य रोग सम्बन्धी प्रयोगशालाकर्मिहरू सँगको प्रदेश स्तरीय समिक्षा, स्थलगत अनुशिक्षण- Lab VBD Review	६,५०
३७०९११२६	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला मोरङ	२२५२२	औलो रोग सम्बन्धि प्रयोगशालाकर्मिहरूको माइक्रोस्कोपी को आधारभूत तालिम	७,५०
३७०९११२६	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ मोरङ	२२५२२	डेङ्गु सार्ने लामखुट्टेको बासस्थान खोजी गरि लार्भा नष्ट गर्ने तथा स्थानीय तहहरूसँगको पैरवी (Larvae Search and Destroy- Dengue)	२,००
३७०९११२६	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ मोरङ	२२५२२	डेङ्गु सार्ने लामखुट्टेको बासस्थान खोजी गरि लार्भा नष्ट गर्ने तथा स्थानीय तहहरूसँगको पैरवी	२,००
३७०९११२६	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ मोरङ	२२५२२	कालाजारका रोगीका उपचार तथा केस बेस सर्भिलेन्स, कालाजार विरामीको उपचारका लागि प्रादेशिक तथा जिल्ला अस्पतालहरूमा आउने विरामीहरूको यातायात र निदान खर्च बापत सोधभर्ना (विरामीको यातायात खर्च रु.२००० र निदानका लागि सोधभर्ना रु. ५०००)	७,००
३७०९११२६	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला मोरङ	२२५२२	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशालामा किटजन्य रोगको QA/QC तथा Onsite Coaching,स्लाइड ढुवानी र अनुगमन तथा सुपरभिजन	५,००
३७०९११२६	जिल्ला अस्पताल, खोटाङ खोटाङ	२२५२२	औलो तथा कालाजार रोग प्रभावित क्षेत्रहरूका साथै महामारी हुने स्थानहरूमा विषादी छिड्काउ कार्यक्रम सञ्चालन गर्ने	२,००
३७०९११२६	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	EWARS Orientation, EWARS and SORMAS Review, Water Quality Testing and Drinking Water Safety Plan	१५,००
३७०९११२६	स्वास्थ्य कार्यालय, झापा झापा	२२५२२	डेङ्गु सार्ने लामखुट्टेको बासस्थान खोजी गरि लार्भा नष्ट गर्ने तथा स्थानीय तहहरूसँगको पैरवी (Larvae Search and Destroy- Dengue)	२,००
३७०९११२६	जिल्ला अस्पताल, पाँचथर पाँचथर	२२५२२	अस्पतालहरूमा (नयाँ) MMDP (Morbidty Management and Disability Prevention) Care and Support Center स्थापना गर्नका लागि तथा सञ्चालन खर्च (नयाँ)	२,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७०९११२६	जिल्ला अस्पताल, पाँचथर पाँचथर	२२५२२	डेङ्गु सार्ने लामखुट्टेको बासस्थान खोजी गरि लार्भा नष्ट गर्ने तथा स्थानीय तहहरूसँगको पैरवी (Larvae Search and Destroy- Dengue)	२,००
३७०९११२६	स्वास्थ्य कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	२२५२२	कालाजारका रोगीको उपचार तथा केस बेस सर्भिलेन्स, कालाजार विरामीको उपचारका लागि प्रादेशिक तथा जिल्ला अस्पतालहरूमा आउने विरामीहरूको यातायात र निदान खर्च बापत सोधभर्ना (विरामीको यातायात खर्च रु.२००० र निदानका लागि सोधभर्ना रु. ५०००)	२,००
३७०९११२६	स्वास्थ्य कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	२२५२२	डेङ्गु सार्ने लामखुट्टेको बासस्थान खोजी गरि लार्भा नष्ट गर्ने तथा स्थानीय तहहरूसँगको पैरवी	२,००
३७०९११२६	जिल्ला अस्पताल, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	अस्पतालहरूमा (नयाँ) MMDP (Morbidty Management and Disability Prevention) Care and Support Center स्थापना गर्नका लागि तथा सञ्चालन खर्च (नयाँ)	२,००
३७०९११२६	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	औलो रोगको केश बेश सर्भिलेन्स, फोकाई अनुसन्धान तथा स्थानीय तथा आयातित औलो समयमै नियन्त्रण गर्न सिजनल migrant सँग सम्बन्धित औलोको क्रियाकलापहरू सञ्चालन गर्न रकम विनियोजित नभएका जिल्लाहरूका लागि स्वास्थ्य निर्देशनालयबाट सहजीकरण तथा अनुगमन प्रयोजन	५,००
३७०९११२६	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	संक्रामक रोगहरूको महामारी तथा जनस्वास्थ्य आपतकालीन अवस्थाको व्यवस्थापनको लागि पुर्वतयारी एवं आकस्मिक प्रतिकार्य गर्न प्रभावित स्थानहरूमा विज्ञ सहितको प्रादेशिक द्रुत प्रतिकार्य टोली (Provincial Rapid Response Team)परिचालन।	२०,००
३७०९११२६	प्रादेशिक अस्पताल, भद्रपुर झापा	२२५२२	अस्पतालहरूमा MMDP (Morbidty Management and Disability Prevention) Care and Support Center नियमित सञ्चालन खर्च	२,००
३७०९११२६	स्वास्थ्य कार्यालय, झापा झापा	२२५२२	औलो तथा कालाजार रोग प्रभावित क्षेत्रहरूका साथै महामारी हुने स्थानहरूमा विषादी छिड्काउ कार्यक्रम सञ्चालन गर्ने	१२,००
३७०९११२६	स्वास्थ्य कार्यालय, झापा झापा	२२५२२	औलो रोगको केश बेश सर्भिलेन्स ,फोकाई अनुसन्धान तथा स्थानीय तथा आयातित औलो समयमै नियन्त्रण गर्न सिजनल migrant सँग सम्बन्धित औलोको क्रियाकलापहरू सञ्चालन	२,००
३७०९११२६	स्वास्थ्य कार्यालय, झापा झापा	२२५२२	कालाजारका रोगीको उपचार तथा केस बेस सर्भिलेन्स, कालाजार विरामीको उपचारका लागि प्रादेशिक तथा जिल्ला अस्पतालहरूमा आउने विरामीहरूको यातायात र निदान खर्च बापत सोधभर्ना (विरामीको यातायात खर्च रु.२००० र निदानका लागि सोधभर्ना रु. ५०००)	६,००
३७०९११२६	स्वास्थ्य कार्यालय, झापा झापा	२२५२२	डेङ्गु सार्ने लामखुट्टेको बासस्थान खोजी गरि लार्भा नष्ट गर्ने तथा स्थानीय तहहरूसँगको पैरवी	२,००
३७०९११२६	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ मोरङ	२२५२२	कालाजारका रोगीको उपचार तथा केस बेस सर्भिलेन्स, कालाजार विरामीको उपचारका लागि प्रादेशिक तथा जिल्ला अस्पतालहरूमा आउने विरामीहरूको यातायात र निदान खर्च बापत सोधभर्ना (विरामीको यातायात खर्च रु.२००० र निदानका लागि सोधभर्ना रु. ५०००)- ACD, Patient Incentive and Hospital Reimbursement	२,२४
३७०९११२६	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	सत्रै प्रदेश अन्तर्गतका जिल्लाहरूको नसर्ने तथा मानसिक स्वास्थ्य कार्यक्रमको समिक्षा तथा कार्यशाला गोष्ठी	५,००
३७०९११२६	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	प्रदेश स्तरीय औलो निवारण निर्देशक समितिको अर्धवार्षिक बैठक सञ्चालन खर्च, औलोको अघावधिक सुक्ष्म स्तरीकरण, केश व्यवस्थापन तथा सर्भिलेन्स सम्बन्धी सरोकारवालाहरूसँग छलफल, प्रदेश अस्पतालहरूसँगको औलो राष्ट्रिय प्रोटोकलको छलफल	३,००
३७०९११२६	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	NTD/VBD (औलो, कालाजार, डेंगू, हात्तीपाईले, जे.इ. जीका, स्क्रब टाइफस, निशुल्क हार्डवेअर शर्जरीको) कार्यक्रमको वार्षिक प्रदेश स्तरिय समिक्षा बैठक सञ्चालन गर्ने	७,००
३७०९११२६	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	कालाजार, डेंगू, चिकनगुनिया, स्क्रब टाइफस, जीका, अन्य रङ्गमर्जिड रोगहरू साथै किटजन्य रोग नियन्त्रणबारे स्वास्थ्यकर्मी, म.स्वा.से. तथा अन्य सरोकारवालाहरूलाई अभिमूखिकरण/अन्तरक्रिया	२,००
३७०९११२६	स्वास्थ्य कार्यालय, इलाम इलाम	२२५२२	डेङ्गु सार्ने लामखुट्टेको बासस्थान खोजी गरि लार्भा नष्ट गर्ने तथा स्थानीय तहहरूसँगको पैरवी (Larvae Search and Destroy- Dengue)	२,००
३७०९११२६	स्वास्थ्य कार्यालय, इलाम इलाम	२२५२२	डेङ्गु सार्ने लामखुट्टेको बासस्थान खोजी गरि लार्भा नष्ट गर्ने तथा स्थानीय तहहरूसँगको पैरवी	२,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७०९११२६	स्वास्थ्य कार्यालय, इलाम इलाम	२२५२२	हात्तीपाइले इन्डेमिक जिल्लाहरूमा मोबीडिटी म्यापिंग, विरामी व्यवस्थापन तथा अपांगता रोकथाम सम्बन्धी कार्यक्रम सञ्चालन गर्ने	६,८५
३७०९११२६	स्वास्थ्य कार्यालय, इलाम इलाम	२२५२२	औलो तथा कालाजार रोग प्रभावित क्षेत्रहरूका साथै महामारी हुने स्थानहरूमा विषादी छिड्काउ कार्यक्रम सञ्चालन गर्ने	४,००
३७०९११२६	जिल्ला अस्पताल, इलाम इलाम	२२५२२	अस्पतालहरूमा (नयाँ) MMDP (Morbidity Management and Disability Prevention) Care and Support Center स्थापना गर्नका लागि तथा सञ्चालन खर्च (नयाँ)	२,००
३७०९११२६	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	सर्पदंश उपचार पद्धति अनुसार उपचारमा खटिएका स्वास्थ्यकर्मीलाई तालिम ।	४,००
३७०९११२६	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	कीटजन्य रोगहरू औलो, कालाजार, डेंगु, हात्तीपाइले, जे.इ, जीका, स्क्रब टाईफस सार्ने भेक्टरहरूको प्रतिकार्य एकिकृत सर्भिलेन्स	५,००
३७०९११२६	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	१)अस्पतालहरूमा Early Warning and Reporting System (EWARS) सम्बन्धि अभिमुखिकरण, सेन्टिनल साईटहरूको संचालन खर्च	३०,००
३७०९११२६	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	सर्पदंश एवम रेविज रोग उपचारका लागि आवश्यक भ्याक्सिन एवम औषधी प्रक्षेपण सम्बन्धी समिक्षा ।	२,००
३७०९११२६	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ मोरङ	२२५२२	अस्पतालहरूमा MMDP (Morbidity Management and Disability Prevention) Care and Support Center नियमित सञ्चालन खर्च	२,५०
३७०९११२६	स्वास्थ्य कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	२२५२२	कालाजारका रोगीको उपचार तथा केस वेस सर्भिलेन्स, कालाजार विरामीको उपचारका लागि प्रादेशिक तथा जिल्ला अस्पतालहरूमा आउने विरामीहरूको यातायात र निदान खर्च बापत सोधभर्ना (विरामीको यातायात खर्च रु.२००० र निदानका लागि सोधभर्ना रु. ५०००)	२,००
३७०९११२६	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ मोरङ	२२५२२	औलो रोगको केश बेश सर्भिलेन्स ,फोकाई अनुसन्धान तथा स्थानीय तथा आयातित औलो समयमै नियन्त्रण गर्न सिजनल migrant सँग सम्बन्धित औलोको क्रियाकलापहरू सञ्चालन	२,५०
३७०९११२६	स्वास्थ्य कार्यालय, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	२२५२२	डेङ्गु सार्ने लामखुट्टेको बासस्थान खोजी गरि लार्भा नष्ट गर्ने तथा स्थानीय तहहरूसँगको पैरवी (Larvae Search and Destroy- Dengue)	२,००
३७०९११२६	स्वास्थ्य कार्यालय, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	२२५२२	औलो तथा कालाजार रोग प्रभावित क्षेत्रहरूका साथै महामारी हुने स्थानहरूमा विषादी छिड्काउ कार्यक्रम सञ्चालन गर्ने	१०,००
३७०९११२६	स्वास्थ्य कार्यालय, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	२२५२२	औलो रोगको केश बेश सर्भिलेन्स ,फोकाई अनुसन्धान तथा स्थानीय तथा आयातित औलो समयमै नियन्त्रण गर्न सिजनल migrant सँग सम्बन्धित औलोको क्रियाकलापहरू सञ्चालन	२,००
३७०९११२६	स्वास्थ्य कार्यालय, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	२२५२२	कालाजारका रोगीको उपचार तथा केस वेस सर्भिलेन्स, कालाजार विरामीको उपचारका लागि प्रादेशिक तथा जिल्ला अस्पतालहरूमा आउने विरामीहरूको यातायात र निदान खर्च बापत सोधभर्ना (विरामीको यातायात खर्च रु.२००० र निदानका लागि सोधभर्ना रु. ५०००)- ACD, Patient Incentive and Hospital Reimbursement	३,८४
३७०९११२६	स्वास्थ्य कार्यालय, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	२२५२२	डेङ्गु सार्ने लामखुट्टेको बासस्थान खोजी गरि लार्भा नष्ट गर्ने तथा स्थानीय तहहरूसँगको पैरवी	२,००
३७०९११२६	स्वास्थ्य कार्यालय, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	२२५२२	डेङ्गु सार्ने लामखुट्टेको बासस्थान खोजी गरि लार्भा नष्ट गर्ने तथा स्थानीय तहहरूसँगको पैरवी (Larvae Search and Destroy- Dengue)	२,००
३७०९११२६	स्वास्थ्य कार्यालय, संखुवासभा संखुवासभा	२२५२२	कालाजारका रोगीको उपचार तथा केस वेस सर्भिलेन्स, कालाजार विरामीको उपचारका लागि प्रादेशिक तथा जिल्ला अस्पतालहरूमा आउने विरामीहरूको यातायात र निदान खर्च बापत सोधभर्ना (विरामीको यातायात खर्च रु.२००० र निदानका लागि सोधभर्ना रु. ५०००)	२,००
३७०९११२६	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	कीटजन्य रोगहरू औलो, कालाजार, डेंगु, हात्तीपाइले, जे.इ, जीका, स्क्रब टाईफस सार्ने भेक्टरहरूको प्रतिकार्य एकिकृत सर्भिलेन्स- IVS	६,५०
३७०९११२६	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ मोरङ	२२५२२	औलो तथा कालाजार रोग प्रभावित क्षेत्रहरूका साथै महामारी हुने स्थानहरूमा विषादी छिड्काउ कार्यक्रम सञ्चालन गर्ने	७,००
३७०९११२६	स्वास्थ्य कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	डेङ्गु सार्ने लामखुट्टेको बासस्थान खोजी गरि लार्भा नष्ट गर्ने तथा स्थानीय तहहरूसँगको पैरवी (Larvae Search and Destroy- Dengue)	२,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७०९११२६	प्रदेश स्वास्थ्य तालिम केन्द्र धनकुटा	२२५२२	औलो, डेंगी, कालाजार, स्क्रब टाईफस, चिकुनगुनिया, तथा अन्य रइमर्जिड कीटजन्य रोगहरुको बारेमा सरकारी तथा गैरसरकारी क्षेत्रमा कार्यरत चिकित्सक तथा स्वास्थ्यकर्मीहरुलाई तालिम तथा अभिमुखीकरण	४,८०
३७०९११२६	स्वास्थ्य कार्यालय, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	२२५२२	हात्तीपाइले इन्डेमिक जिल्लाहरुमा मोवीडिटी म्यापिंग, बिरामी व्यवस्थापन तथा अपांगता रोकथाम सम्बन्धी कार्यक्रम सञ्चालन गर्ने	७,३८
३७०९११२६	स्वास्थ्य कार्यालय, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	२२५२२	डेङ्गु साँने लामखुटेको बासस्थान खोजी गरि लार्भा नष्ट गर्ने तथा स्थानीय तहहरुसँगको पैरवी	२,००
३७०९११२६	स्वास्थ्य कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	२२५२२	डेङ्गु साँने लामखुटेको बासस्थान खोजी गरि लार्भा नष्ट गर्ने तथा स्थानीय तहहरुसँगको पैरवी (Larvae Search and Destroy- Dengue)	२,००
३७०९११२६	स्वास्थ्य कार्यालय, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	२२५२२	डेङ्गु साँने लामखुटेको बासस्थान खोजी गरि लार्भा नष्ट गर्ने तथा स्थानीय तहहरुसँगको पैरवी (Larvae Search and Destroy- Dengue)	२,००
३७०९११२६	स्वास्थ्य कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	२२५२२	औलो तथा कालाजार रोग प्रभावित क्षेत्रहरुका साथै महामारी हुने स्थानहरुमा विषादी छिड्काउ कार्यक्रम सञ्चालन गर्ने	२,००
३७०९११२६	जिल्ला अस्पताल, खोटाङ खोटाङ	२२५२२	डेङ्गु साँने लामखुटेको बासस्थान खोजी गरि लार्भा नष्ट गर्ने तथा स्थानीय तहहरुसँगको पैरवी	२,००
३७०९११२६	स्वास्थ्य कार्यालय, तेहथुम तेहथुम	२२५२२	डेङ्गु साँने लामखुटेको बासस्थान खोजी गरि लार्भा नष्ट गर्ने तथा स्थानीय तहहरुसँगको पैरवी (Larvae Search and Destroy- Dengue)	२,००
३७०९११२६	स्वास्थ्य कार्यालय, तेहथुम तेहथुम	२२५२२	डेङ्गु साँने लामखुटेको बासस्थान खोजी गरि लार्भा नष्ट गर्ने तथा स्थानीय तहहरुसँगको पैरवी	२,००
३७०९११२६	स्वास्थ्य कार्यालय, तेहथुम तेहथुम	२२५२२	कालाजारका रोगीको उपचार तथा केस बेस सर्भिलेन्स, कालाजार बिरामीको उपचारका लागि प्रादेशिक तथा जिल्ला अस्पतालहरुमा आउने बिरामीहरुको यातायात र निदान खर्च बापत सोधभर्ना (बिरामीको यातायात खर्च रु.२००० र निदानका लागि सोधभर्ना रु. ५०००)	२,००
३७०९११२६	जिल्ला अस्पताल, खोटाङ खोटाङ	२२५२२	कालाजारका रोगीको उपचार तथा केस बेस सर्भिलेन्स, कालाजार बिरामीको उपचारका लागि प्रादेशिक तथा जिल्ला अस्पतालहरुमा आउने बिरामीहरुको यातायात र निदान खर्च बापत सोधभर्ना (बिरामीको यातायात खर्च रु.२००० र निदानका लागि सोधभर्ना रु. ५०००)	२,००
३७०९११२६	स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	२२५२२	डेङ्गु साँने लामखुटेको बासस्थान खोजी गरि लार्भा नष्ट गर्ने तथा स्थानीय तहहरुसँगको पैरवी (Larvae Search and Destroy- Dengue)	२,००
३७०९११२६	स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	२२५२२	डेङ्गु साँने लामखुटेको बासस्थान खोजी गरि लार्भा नष्ट गर्ने तथा स्थानीय तहहरुसँगको पैरवी	२,००
३७०९११२६	स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	२२५२२	कालाजारका रोगीको उपचार तथा केस बेस सर्भिलेन्स, कालाजार बिरामीको उपचारका लागि प्रादेशिक तथा जिल्ला अस्पतालहरुमा आउने बिरामीहरुको यातायात र निदान खर्च बापत सोधभर्ना (बिरामीको यातायात खर्च रु.२००० र निदानका लागि सोधभर्ना रु. ५०००)	६,००
३७०९११२६	स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	२२५२२	औलो रोगको केश बेश सर्भिलेन्स ,फोकाई अनुसन्धान तथा स्थानीय तथा आयातित औलो समयमै नियन्त्रण गर्न सिजनल migrant सँग सम्बन्धित औलोको क्रियाकलापहरु सञ्चालन	२,००
३७०९११२६	स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	२२५२२	औलो तथा कालाजार रोग प्रभावित क्षेत्रहरुका साथै महामारी हुने स्थानहरुमा विषादी छिड्काउ कार्यक्रम सञ्चालन गर्ने	१०,००
३७०९११२६	जिल्ला अस्पताल, सुनसरी, इनरुवा सुनसरी	२२५२२	अस्पतालहरुमा MMDP (Morbidty Management and Disability Prevention) Care and Support Center स्थापना तथा सञ्चालन	३,००
३७०९११२६	जिल्ला अस्पताल, सुनसरी, इनरुवा सुनसरी	२२५२२	अस्पतालहरुमा MMDP (Morbidty Management and Disability Prevention) Care and Support Center नियमित सञ्चालन खर्च	२,५०
३७०९११२६	जिल्ला अस्पताल, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	२२५२२	अस्पतालहरुमा (नयाँ) MMDP (Morbidty Management and Disability Prevention) Care and Support Center स्थापना गर्नका लागि तथा सञ्चालन खर्च (नयाँ)	२,००
३७०९११२६	स्वास्थ्य कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	डेङ्गु साँने लामखुटेको बासस्थान खोजी गरि लार्भा नष्ट गर्ने तथा स्थानीय तहहरुसँगको पैरवी	२,००
३७०९११२६	स्वास्थ्य कार्यालय, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	२२५२२	डेङ्गु साँने लामखुटेको बासस्थान खोजी गरि लार्भा नष्ट गर्ने तथा स्थानीय तहहरुसँगको पैरवी	२,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७०९११२६	स्वास्थ्य कार्यालय, संखुवासभा संखुवासभा	२२५२२	डेङ्गु सार्ने लामखुट्टेको बासस्थान खोजी गरि लार्भा नष्ट गर्ने तथा स्थानीय तहहरुसँगको पैरवी	२,००
३७०९११२६	स्वास्थ्य कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	२२५२२	डेङ्गु सार्ने लामखुट्टेको बासस्थान खोजी गरि लार्भा नष्ट गर्ने तथा स्थानीय तहहरुसँगको पैरवी (Larvae Search and Destroy- Dengue)	२,००
३७०९११२६	स्वास्थ्य कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	२२५२२	डेङ्गु सार्ने लामखुट्टेको बासस्थान खोजी गरि लार्भा नष्ट गर्ने तथा स्थानीय तहहरुसँगको पैरवी	२,००
३७०९११२६	स्वास्थ्य कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	२२५२२	औलो तथा कालाजार रोग प्रभावित क्षेत्रहरुका साथै महामारी हुने स्थानहरुमा विपादी छिड्काउ कार्यक्रम सञ्चालन गर्ने	४,००
३७०९११२६	जिल्ला अस्पताल, भोजपुर भोजपुर	२२५२२	डेङ्गु सार्ने लामखुट्टेको बासस्थान खोजी गरि लार्भा नष्ट गर्ने तथा स्थानीय तहहरुसँगको पैरवी (Larvae Search and Destroy- Dengue)	२,००
३७०९११२६	स्वास्थ्य कार्यालय, संखुवासभा संखुवासभा	२२५२२	डेङ्गु सार्ने लामखुट्टेको बासस्थान खोजी गरि लार्भा नष्ट गर्ने तथा स्थानीय तहहरुसँगको पैरवी (Larvae Search and Destroy- Dengue)	२,००
३७०९११२६	स्वास्थ्य कार्यालय, उदयपुर उदयपुर	२२५२२	डेङ्गु सार्ने लामखुट्टेको बासस्थान खोजी गरि लार्भा नष्ट गर्ने तथा स्थानीय तहहरुसँगको पैरवी (Larvae Search and Destroy- Dengue)	२,००
३७०९११२६	स्वास्थ्य कार्यालय, उदयपुर उदयपुर	२२५२२	डेङ्गु सार्ने लामखुट्टेको बासस्थान खोजी गरि लार्भा नष्ट गर्ने तथा स्थानीय तहहरुसँगको पैरवी	२,००
३७०९११२६	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला मोरङ	२२६११	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशालामा किटजन्य रोगको QA/QC तथा Onsite Coaching,स्लाइड डुवानी र अनुगमन तथा सुपरभिजन	५,००
३७०९११२६	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मोरङ	२७२१३	नर्सिने तथा मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धि औषधि खरिद	५०,००
३७०९११२७	स्वास्थ्य मन्त्रालय मोरङ	२२१११	मनोविद् (अधिकृत तह) करार सेवा शुल्क (प्रदेशको स्वास्थ्य कार्यक्षेत्र भएको मन्त्रालय अन्तर्गत)	३६
३७०९११२७	स्वास्थ्य मन्त्रालय मोरङ	२२३११	मनोविद् (अधिकृत तह) को लागि कार्यालय सञ्चालन तथा नियुक्ति प्रक्रिया खर्च	१,००
३७०९११२७	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा धनकुटा	२२३१५	एचएमआइएस, एलएमआइएस सम्बन्धी अभिलेख तथा प्रतिवेदन फाराम स्थानीय तह र स्वास्थ्य संस्थाको लागि छपारड एवम् वितरणका लागि बफर स्टक	५,००
३७०९११२७	स्वास्थ्य मन्त्रालय मोरङ	२२४१३	मनोविद् (अधिकृत तह) करार सेवा शुल्क (प्रदेशको स्वास्थ्य कार्यक्षेत्र भएको मन्त्रालय अन्तर्गत)	१४,००
३७०९११२७	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा धनकुटा	२२४१३	कार्यालय एवम् सरसफाई कर्मचारी करार सेवामा	६,००
३७०९११२७	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा धनकुटा	२२४१९	स्थानीय तहसम्मको एलएमआइएस, एचएमआईएस, डिएचआईएस लगायत सूचनाको एकीकृत व्यवस्थापनका लागि तथ्याङ्क कर्मचारी सेवा करार	५,५०
३७०९११२७	प्रदेश स्वास्थ्य तालिम केन्द्र धनकुटा	२२५११	खानेपानी, सरसफाई तथा स्वच्छता र स्वास्थ्यजन्य फोहोर व्यवस्थापन सम्बन्धी तालिम तथा क्षमता अभिवृद्धि	५,००
३७०९११२७	स्वास्थ्य मन्त्रालय मोरङ	२२५११	स्थानीय तहमा कार्यरत मनोसामाजिक परामर्शकर्ताको लागि पुनर्ताजगी तालिम (प्रदेशको स्वास्थ्य कार्यक्षेत्र भएको मन्त्रालय मार्फत)	९,००
३७०९११२७	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा धनकुटा	२२५११	डि एच आई एस २ प्लेटफर्ममा प्रत्यक्ष रूपमा प्रतिवेदन हुन नसकेका स्वास्थ्य संस्थाहरुलाई अभिमुखिकरण कार्यक्रम	१३,००
३७०९११२७	स्वास्थ्य मन्त्रालय मोरङ	२२५११	स्थानीय तहमा कार्यरत मनोसामाजिक परामर्शकर्ताको लागि ६ महिने मोड्युलर तालिम सञ्चालन (प्रदेशको स्वास्थ्य कार्यक्षेत्र भएको मन्त्रालय मार्फत)	२३,००
३७०९११२७	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा धनकुटा	२२५११	eLMIS लारड प्रभावकारी रूपमा सञ्चालनका लागि (प्रदेश आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्रको समन्वयमा) रिफ्रेसर तालिम सञ्चालन	१८,००
३७०९११२७	स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	२२५२२	नयाँ नियुक्त भएका, तालिम लिन छुट भएका एवम् प्रणाली डिजिटारइजेसन गर्न कर्मचारीहरुका लागि परिमार्जित एच एम आइ एस, डिएचआईएस/DHIS२ सम्बन्धी अभिमुखीकरण कार्यक्रम	६,००
३७०९११२७	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	तथ्याङ्क व्यवस्थापन समितिमार्फत स्वास्थ्य तथ्याङ्कको विश्लेषण तथा गुणस्तरका लागि सरोवारकावालाहरुसँग नियमित बैठक तथा छलफल	३,००
३७०९११२७	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	प्रदेशअन्तर्गत डिजिटलाइजेसन सम्बन्धी एमटिओटी, टिओटी कार्यक्रम	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७०९११२७	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ मोरङ	२२५२२	तथ्याङ्क गुणस्तर सुधारका लागि स्वास्थ्य कार्यालयबाट स्थानीय तह एवं स्वास्थ्य संस्थाहरूमा एल एम आइ एस, एच एम आई एस र डि एच आई एस सम्बन्धी अनसाइट कोचिङ	४,००
३७०९११२७	जिल्ला अस्पताल, पाँचथर पाँचथर	२२५२२	अस्पतालहरूमा खानेपानी, सरसफाई तथा स्वच्छता र स्वास्थ्यजन्य फोहर व्यवस्थापन सुधार तथा प्रतिवेदन कार्य	५,००
३७०९११२७	स्वास्थ्य कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	२२५२२	तथ्याङ्क गुणस्तर सुधारका लागि स्वास्थ्य कार्यालयबाट स्थानीय तह एवं स्वास्थ्य संस्थाहरूमा एल एम आइ एस, एच एम आई एस र डि एच आई एस सम्बन्धी अनसाइट कोचिङ	४,००
३७०९११२७	स्वास्थ्य कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	२२५२२	नयाँ नियुक्त भएका, तालिम लिन छुट भएका एवम् प्रणाली डिजिटारइजेसन गर्न कर्मचारीहरूका लागि परिमार्जित एच एम आइ एस, इएचआइएमएस/DHIS२ सम्बन्धी अभिमुखीकरण कार्यक्रम	२,००
३७०९११२७	स्वास्थ्य कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	२२५२२	स्वास्थ्य कार्यालयमार्फत स्थानीय तहहरूको डाटा भेरिफिकेशन तथा भ्यालिडेसन एवम् गुणस्तर सुधार, अर्धवार्षिक एवम् वार्षिक समिक्षा साथै वार्षिक स्वास्थ्य प्रतिवेदन तयारी समेत	५,००
३७०९११२७	जिल्ला अस्पताल, सुनसरी, इनरुवा सुनसरी	२२५२२	अस्पतालहरूमा खानेपानी, सरसफाई तथा स्वच्छता र स्वास्थ्यजन्य फोहर व्यवस्थापन सुधार तथा प्रतिवेदन कार्य	५,००
३७०९११२७	स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	२२५२२	तथ्याङ्क गुणस्तर सुधारका लागि स्वास्थ्य कार्यालयबाट स्थानीय तह एवं स्वास्थ्य संस्थाहरूमा एल एम आइ एस, एच एम आई एस र डि एच आई एस सम्बन्धी अनसाइट कोचिङ	४,००
३७०९११२७	स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	२२५२२	एकीकृत स्वास्थ्य व्यवस्थापन सूचना प्रणालीलाई डिजिटारइजेसन कार्य	१६,००
३७०९११२७	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ मोरङ	२२५२२	एकीकृत स्वास्थ्य व्यवस्थापन सूचना प्रणालीलाई डिजिटारइजेसन कार्य	१६,००
३७०९११२७	स्वास्थ्य कार्यालय, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	२२५२२	नयाँ नियुक्त भएका, तालिम लिन छुट भएका एवम् प्रणाली डिजिटारइजेसन गर्न कर्मचारीहरूका लागि परिमार्जित एच एम आइ एस, इएचआइएमएस/DHIS२ सम्बन्धी अभिमुखीकरण कार्यक्रम	२,००
३७०९११२७	स्वास्थ्य कार्यालय, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	२२५२२	तथ्याङ्क गुणस्तर सुधारका लागि स्वास्थ्य कार्यालयबाट स्थानीय तह एवं स्वास्थ्य संस्थाहरूमा एल एम आइ एस, एच एम आई एस र डि एच आई एस सम्बन्धी अनसाइट कोचिङ	४,००
३७०९११२७	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ मोरङ	२२५२२	नयाँ नियुक्त भएका, तालिम लिन छुट भएका एवम् प्रणाली डिजिटारइजेसन गर्न कर्मचारीहरूका लागि परिमार्जित एच एम आइ एस, इएचआइएमएस/DHIS२ सम्बन्धी अभिमुखीकरण कार्यक्रम	६,००
३७०९११२७	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ मोरङ	२२५२२	स्वास्थ्य कार्यालयमार्फत स्थानीय तहहरूको डाटा भेरिफिकेशन तथा भ्यालिडेसन एवम् गुणस्तर सुधार, अर्धवार्षिक एवम् वार्षिक समिक्षा साथै वार्षिक स्वास्थ्य प्रतिवेदन तयारी समेत	८,००
३७०९११२७	स्वास्थ्य मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	स्थानीय तहमा कार्यरत मनोसामाजिक परामर्शकर्ताको लागि पुनर्ताजगी तालिम (प्रदेशको स्वास्थ्य कार्यक्षेत्र भएको मन्त्रालय मार्फत)	२८
३७०९११२७	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मोरङ	२२५२२	संचालनमा नरहेका तथा थन्किएर रहेका औजार उपकरणहरूको अन्तर पालिका अन्तर जिल्ला पुनर्वितरण कार्य	४,००
३७०९११२७	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मोरङ	२२५२२	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्रमार्फत संचालित बायोमेडिकल तथा कोल्डचेन औजार उपकरण मर्मत संभार वर्कशपका लागि सहयोग	१४,००
३७०९११२७	स्वास्थ्य कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	तथ्याङ्क गुणस्तर सुधारका लागि स्वास्थ्य कार्यालयबाट स्थानीय तह एवं स्वास्थ्य संस्थाहरूमा एल एम आइ एस, एच एम आई एस र डि एच आई एस सम्बन्धी अनसाइट कोचिङ	४,००
३७०९११२७	स्वास्थ्य कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	एकीकृत स्वास्थ्य व्यवस्थापन सूचना प्रणालीलाई डिजिटारइजेसन कार्य	१६,००
३७०९११२७	स्वास्थ्य कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	नयाँ नियुक्त भएका, तालिम लिन छुट भएका एवम् प्रणाली डिजिटारइजेसन गर्न कर्मचारीहरूका लागि परिमार्जित एच एम आइ एस, इएचआइएमएस/DHIS२ सम्बन्धी अभिमुखीकरण कार्यक्रम	५,००
३७०९११२७	स्वास्थ्य कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	स्वास्थ्य कार्यालयमार्फत स्थानीय तहहरूको डाटा भेरिफिकेशन तथा भ्यालिडेसन एवम् गुणस्तर सुधार, अर्धवार्षिक एवम् वार्षिक समिक्षा साथै वार्षिक स्वास्थ्य प्रतिवेदन तयारी समेत	५,००
३७०९११२७	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मोरङ	२२५२२	आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्रबाट eLMIS सञ्चालनको प्रभावकारीता सुपरीवेक्षण तथा यससँग सम्बन्धित तथ्याङ्क प्रयोग कार्यशाला गोष्ठी	९,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७०९११२७	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	DHIS२ मा अध्यावधिक गर्नका लागि प्रदेश अन्तरगत रहेका स्वास्थ्य संस्थाहरूको Geo Location सङ्कलन सम्बन्धी कार्यक्रम गर्ने	४,००
३७०९११२७	स्वास्थ्य कार्यालय, झापा झापा	२२५२२	तथ्याङ्क गुणस्तर सुधारका लागि स्वास्थ्य कार्यालयबाट स्थानीय तह एवं स्वास्थ्य संस्थाहरूमा एल एम आइ एस, एच एम आई एस र डि एच आई एस सम्बन्धी अनसाइट कोचिङ	४,००
३७०९११२७	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	सातै प्रदेशका अस्पतालहरूको खानेपानी, सरसफाई तथा स्वच्छता र स्वास्थ्यजन्य फोहोर व्यवस्थापन सम्बन्धी समिक्षा तथा योजना तयारी	७,००
३७०९११२७	स्वास्थ्य कार्यालय, झापा झापा	२२५२२	एकीकृत स्वास्थ्य व्यवस्थापन सूचना प्रणालीलाई डिजिटारइजेसन कार्य	१६,००
३७०९११२७	स्वास्थ्य कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	२२५२२	जिल्लाका स्थानीय तहहरूमा खानेपानी, सरसफाई तथा स्वच्छता र स्वास्थ्यजन्य फोहोर व्यवस्थापन कार्यको समिक्षा तथा योजना तयारी	२,५०
३७०९११२७	स्वास्थ्य कार्यालय, झापा झापा	२२५२२	नयाँ नियुक्त भएका, तालिम लिन छुट भएका एवम् प्रणाली डिजिटारइजेसन गर्न कर्मचारीहरूका लागि परिमार्जित एच एम आइ एस, इएचआइएमएस/DHIS२ सम्बन्धी अभिमुखीकरण कार्यक्रम	६,००
३७०९११२७	स्वास्थ्य मन्त्रालय मोरङ	२२६११	मनोविद् (अधिकृत तह) को लागि अनुगमन तथा सुपरीवेक्षण खर्च	८,००
३७०९११२७	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मोरङ	२७२१३	औषधी, परिवार योजनाका साधन, पोषण सामग्री, HMIS टुल्स लगायत सम्पूर्ण सामग्रीहरू प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्रमार्फत ढुवानी	५१,००
३७०९११२७	स्वास्थ्य कार्यालय, खोटाङ खोटाङ	२७२१३	औषधि, उपकरण, परिवार नियोजनका साधन, पोषण सामग्री, एच एम आइ एस टुलसहरू लगायत सम्पूर्ण सामग्रीहरू जिल्लामार्फत ढुवानी	२,७०
३७०९११२७	स्वास्थ्य कार्यालय, धनकुटा धनकुटा	२७२१३	औषधि, उपकरण, परिवार नियोजनका साधन, पोषण सामग्री, एच एम आइ एस टुलसहरू लगायत सम्पूर्ण सामग्रीहरू जिल्लामार्फत ढुवानी	२,६०
३७०९११२७	स्वास्थ्य कार्यालय, तेहथुम तेहथुम	२७२१३	औषधि, उपकरण, परिवार नियोजनका साधन, पोषण सामग्री, एच एम आइ एस टुलसहरू लगायत सम्पूर्ण सामग्रीहरू जिल्लामार्फत ढुवानी	२,६०
३७०९११२७	स्वास्थ्य कार्यालय, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	२७२१३	औषधि, उपकरण, परिवार नियोजनका साधन, पोषण सामग्री, एच एम आइ एस टुलसहरू लगायत सम्पूर्ण सामग्रीहरू जिल्लामार्फत ढुवानी	२,६०
३७०९११२७	स्वास्थ्य कार्यालय, उदयपुर उदयपुर	२७२१३	औषधि, उपकरण, परिवार नियोजनका साधन, पोषण सामग्री, एच एम आइ एस टुलसहरू लगायत सम्पूर्ण सामग्रीहरू जिल्लामार्फत ढुवानी	२,५०
३७०९११२७	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ मोरङ	२७२१३	औषधि, उपकरण, परिवार नियोजनका साधन, पोषण सामग्री, एच एम आइ एस टुलसहरू लगायत सम्पूर्ण सामग्रीहरू जिल्लामार्फत ढुवानी	२,८०
३७०९११२७	स्वास्थ्य कार्यालय, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	२७२१३	औषधि, उपकरण, परिवार नियोजनका साधन, पोषण सामग्री, एच एम आइ एस टुलसहरू लगायत सम्पूर्ण सामग्रीहरू जिल्लामार्फत ढुवानी	२,६०
३७०९११२७	स्वास्थ्य कार्यालय, संखुवासभा संखुवासभा	२७२१३	औषधि, उपकरण, परिवार नियोजनका साधन, पोषण सामग्री, एच एम आइ एस टुलसहरू लगायत सम्पूर्ण सामग्रीहरू जिल्लामार्फत ढुवानी	२,७०
३७०९११२७	स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	२७२१३	औषधि, उपकरण, परिवार नियोजनका साधन, पोषण सामग्री, एच एम आइ एस टुलसहरू लगायत सम्पूर्ण सामग्रीहरू जिल्लामार्फत ढुवानी	२,७०
३७०९११२७	स्वास्थ्य कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	२७२१३	औषधि, उपकरण, परिवार नियोजनका साधन, पोषण सामग्री, एच एम आइ एस टुलसहरू लगायत सम्पूर्ण सामग्रीहरू जिल्लामार्फत ढुवानी	२,६०
३७०९११२७	स्वास्थ्य कार्यालय, इलाम इलाम	२७२१३	औषधि, उपकरण, परिवार नियोजनका साधन, पोषण सामग्री, एच एम आइ एस टुलसहरू लगायत सम्पूर्ण सामग्रीहरू जिल्लामार्फत ढुवानी	२,६०
३७०९११२७	स्वास्थ्य कार्यालय, भोजपुर भोजपुर	२७२१३	औषधि, उपकरण, परिवार नियोजनका साधन, पोषण सामग्री, एच एम आइ एस टुलसहरू लगायत सम्पूर्ण सामग्रीहरू जिल्लामार्फत ढुवानी	२,६०

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७०९११२७	स्वास्थ्य कार्यालय, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	२७२१३	औषधि, उपकरण, परिवार नियोजनका साधन, पोषण सामग्री, एच एम आइ एस टुलसहरू लगायत सम्पूर्ण सामग्रीहरू जिल्लामार्फत ढुवानी	२,६०
३७०९११२७	स्वास्थ्य कार्यालय, झापा झापा	२७२१३	औषधि, उपकरण, परिवार नियोजनका साधन, पोषण सामग्री, एच एम आइ एस टुलसहरू लगायत सम्पूर्ण सामग्रीहरू जिल्लामार्फत ढुवानी	२,७०
३७०९११२७	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा धनकुटा	२८१४२	स्टोर एवं अन्य प्रयोजनार्थ घर टहरा भाडा	६,००
३७०९११२७	स्वास्थ्य मन्त्रालय मोरङ	३११२२	मनोविद् (अधिकृत तह) को लागि Laptop, Printer आदि खरिद	२,४०
३७०९११२७	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मोरङ	३११२२	बायोमेडिकल तथा कोल्डचेन औजार उपकरण मर्मत सुधारका लागि स्पेयर पार्टस साथै रियजेण्टहरू खरिद	२१,००
३७०९११२८	प्रदेश स्वास्थ्य तालिम केन्द्र धनकुटा	२२५११	सेवा प्रदायकहरूलाई लजिस्टिक (HMIS/elmis)क्षमता अबृदि तालिम गर्ने	२,५०
३७०९११२८	प्रदेश स्वास्थ्य तालिम केन्द्र धनकुटा	२२५११	सेवा प्रदायकहरूलाई सी एम टि तालिम गर्ने	५,००
३७०९११२८	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला मोरङ	२२५११	ल्याब कर्मचारीहरूका लागि एचआई भि र एसटिआइ निदान तालिम	४,००
३७०९११२८	प्रदेश स्वास्थ्य तालिम केन्द्र धनकुटा	२२५११	सेवा प्रदायकहरूलाई एच टि सी तालिम गर्ने	५,००
३७०९११२८	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	एचआईभी संग सम्बन्धित लान्छना र भेदभाव सम्बन्धि अभिसुखीकरण जिल्ला स्थित स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत संचालन गर्ने (जनप्रतिनिधि, पत्रकार, प्रहरी, बकिल, महिला, दलित, जनजाती आदि)	३,००
३७०९११२८	जिल्ला अस्पताल, इलाम इलाम	२२५२२	ए आर टि कन्सुलरको तलब तथा पोशाक भत्ता, ए आर टि संचालन खर्च(कार्यालय मसलन्द सामान खर्च), एआरटी कमिटीका लागि समन्यव बैठक खर्च, default chasing activities र निर्देशिका बमोजिमका ढुवानी खर्च	५,२४
३७०९११२८	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	प्रदेश स्तरिय एच आई भी, यौन रोग, हेपाटाइटिस तथा ओ एस टि/एन एस पि सम्बन्धि वार्षिक समिक्षा	४,००
३७०९११२८	जिल्ला अस्पताल, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	२२५२२	ए आर टि कन्सुलरको तलब तथा पोशाक भत्ता, ए आर टि संचालन खर्च(कार्यालय मसलन्द सामान खर्च), एआरटी कमिटीका लागि समन्यव बैठक खर्च, default chasing activities र निर्देशिका बमोजिमका ढुवानी खर्च	५,२४
३७०९११२८	प्रदेश स्वास्थ्य तालिम केन्द्र धनकुटा	२२५२२	स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई एचआईभी र सम्बन्धमा मानव अधिकार, मेडिकल इथिक्स सम्बन्धमा तालिम	८,००
३७०९११२८	जिल्ला अस्पताल, सुनसरी, इनरुवा सुनसरी	२२५२२	ए आर टि कन्सुलरको तलब तथा पोशाक भत्ता, ए आर टि संचालन खर्च(कार्यालय मसलन्द सामान खर्च), एआरटी कमिटीका लागि समन्यव बैठक खर्च, default chasing activities र निर्देशिका बमोजिमका ढुवानी खर्च	५,२४
३७०९११२८	जिल्ला अस्पताल, संखुवासभा, खाँदवारी संखुवासभा	२२५२२	ए आर टि कन्सुलरको तलब तथा पोशाक भत्ता, ए आर टि संचालन खर्च(कार्यालय मसलन्द सामान खर्च), एआरटी कमिटीका लागि समन्यव बैठक खर्च, default chasing activities र निर्देशिका बमोजिमका ढुवानी खर्च	५,२४
३७०९११२८	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला मोरङ	२२५२२	पी एम टि सी टि सम्बन्धि वार्षिक समिक्षा गोष्ठी (जिल्ला स्थित स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत संचालन गर्ने)	७,००
३७०९११२८	जिल्ला अस्पताल, पाँचथर पाँचथर	२२५२२	ए आर टि कन्सुलरको तलब तथा पोशाक भत्ता, ए आर टि संचालन खर्च(कार्यालय मसलन्द सामान खर्च), एआरटी कमिटीका लागि समन्यव बैठक खर्च, default chasing activities र निर्देशिका बमोजिमका ढुवानी खर्च	५,२४
३७०९११२८	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला मोरङ	२२५२२	एचआईभी सम्बन्धि जनचेतना मुलक सामग्री प्रकाशन तथा प्रसारण गर्ने (जिल्ला स्थित स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत संचालन गर्ने)	४,००
३७०९११२८	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	एचआईभी सम्बन्धि वेदभाव घटाउन प्रदेशभरि का विधालयहरूमा अभिसुखीकरण गर्ने (जिल्ला स्थित स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत संचालन गर्ने)	९,००
३७०९११२८	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	५०० सय भन्दा कम कैदीबन्दी भएको कारागार मा एचआईभी तथा यौन रोग सम्बन्धि प्रिभेन्सन तथा अभिसुखीकरण कार्यक्रम (screening, Testing, Condom distribution and counseling services)	४,००
३७०९११२८	प्रादेशिक अस्पताल, भद्रपुर झापा	२२५२२	ए आर टि मा रहेका व्यक्तिको ल्याब जाच सोधभर्ना, अस्पतालका लागि	३,०८
३७०९११२८	जिल्ला अस्पताल, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	ए आर टि कन्सुलरको तलब तथा पोशाक भत्ता, ए आर टि संचालन खर्च(कार्यालय मसलन्द सामान खर्च), एआरटी कमिटीका लागि समन्यव बैठक खर्च, default chasing activities र निर्देशिका बमोजिमका ढुवानी खर्च	५,२४
३७०९११२८	जिल्ला अस्पताल, उदयपुर, गाइघाट उदयपुर	२२५२२	ए आर टि कन्सुलरको तलब तथा पोशाक भत्ता, ए आर टि संचालन खर्च(कार्यालय मसलन्द सामान खर्च), एआरटी कमिटीका लागि समन्यव बैठक खर्च, default chasing activities र निर्देशिका बमोजिमका ढुवानी खर्च	५,२४

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७०९११२८	प्रादेशिक अस्पताल, भद्रपुर झापा	२२५२२	ओ एस टी साईट मा रहेका कर्मचारी को तलब तथा साइट संचालन खर्च (पोशाक भत्ता समेत)	२४,९८
३७०९११२८	प्रादेशिक अस्पताल, भद्रपुर झापा	२२५२२	ए आर टि कन्सुलरको तलब तथा पोशाक भत्ता, ए आर टि संचालन खर्च(कार्यालय मसलन्द सामान खर्च), एआरटी कमिटीका लागि समन्यव बैठक खर्च, default chasing activities र निर्देशिका बमोजिमका ढुवानी खर्च	५,२४
३७०९११२८	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	भारतीय सिमा नाकाहरुमा सम्बन्धित जिल्ला मार्फत एचआईभी संक्रमणको नियन्त्रण तथा रोकथाम कार्यक्रम टीवी र मलेरिया आदि कार्यक्रम संग संयुक्त रुपमा गर्न नाकामा खटिएका स्वास्थ्यकर्मीहरु लाई एचआईभी, हेपाटाइटिस तथा यौन रोग सम्बन्धि अभिमुखीकरण	३,५०
३७०९११२८	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मोरङ	२७२१३	संक्रमितहरुका लागि हुने अवसरवादी संक्रमणको उपचारका लागि अपरझटर (औषधिहरु खरिद)	३,००
३७०९११२८	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मोरङ	२७२१३	प्रदेश बाट औषधी तथा स्वास्थ्य सामग्रीको प्याकेजिंग, वितरण र ढुवानी खर्च	२,००
३७०९११२८	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मोरङ	२७२१३	यौन रोग औषधि खरिद	१२,००
३७०९११२९	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	२२४१९	छात्रावृद्धि करारमा कार्यरत चिकित्सक तथा स्वास्थ्यकर्मीहरुको तलब भत्ता	५,००
३७०९११२९	जिल्ला अस्पताल, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	२२४१९	छात्रावृद्धि करारमा कार्यरत चिकित्सक तथा स्वास्थ्यकर्मीहरुको तलब भत्ता	१५,००
३७०९११२९	जिल्ला अस्पताल, संखुवासभा, खाँदवारी संखुवासभा	२२४१९	छात्रावृद्धि करारमा कार्यरत चिकित्सक तथा स्वास्थ्यकर्मीहरुको तलब भत्ता	३५,००
३७०९११२९	जिल्ला अस्पताल, पाँचथर पाँचथर	२२४१९	छात्रावृद्धि करारमा कार्यरत चिकित्सक तथा स्वास्थ्यकर्मीहरुको तलब भत्ता	५०,००
३७०९११२९	जिल्ला अस्पताल, भोजपुर भोजपुर	२२४१९	छात्रावृद्धि करारमा कार्यरत चिकित्सक तथा स्वास्थ्यकर्मीहरुको तलब भत्ता	३५,००
३७०९११२९	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, भोजपुर भोजपुर	२२४१९	छात्रावृद्धि करारमा कार्यरत चिकित्सक तथा स्वास्थ्यकर्मीहरुको तलब भत्ता	५,००
३७०९११२९	जिल्ला अस्पताल, धनकुटा धनकुटा	२२४१९	छात्रावृद्धि करारमा कार्यरत चिकित्सक तथा स्वास्थ्यकर्मीहरुको तलब भत्ता	४०,००
३७०९११२९	जिल्ला अस्पताल, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	२२४१९	छात्रावृद्धि करारमा कार्यरत चिकित्सक तथा स्वास्थ्यकर्मीहरुको तलब भत्ता	२५,००
३७०९११२९	जिल्ला अस्पताल, सुनसरी, इनरुवा सुनसरी	२२४१९	छात्रावृद्धि करारमा कार्यरत चिकित्सक तथा स्वास्थ्यकर्मीहरुको तलब भत्ता	३५,००
३७०९११२९	मदन भण्डारी अस्पताल तथा ट्रमा सेन्टर, मंगलबारे मोरङ	२२४१९	छात्रावृद्धि करारमा कार्यरत चिकित्सक तथा स्वास्थ्यकर्मीहरुको तलब भत्ता	७५,००
३७०९११२९	प्रादेशिक आयुर्वेद अस्पताल, लखनपुर, झापा झापा	२२४१९	छात्रावृद्धि करारमा कार्यरत चिकित्सक तथा स्वास्थ्यकर्मीहरुको तलब भत्ता	५,००
३७०९११२९	जिल्ला अस्पताल, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	२२४१९	छात्रावृद्धि करारमा कार्यरत चिकित्सक तथा स्वास्थ्यकर्मीहरुको तलब भत्ता	२०,००
३७०९११२९	जिल्ला अस्पताल, उदयपुर, गाइघाट उदयपुर	२२४१९	छात्रावृद्धि करारमा कार्यरत चिकित्सक तथा स्वास्थ्यकर्मीहरुको तलब भत्ता	६०,००
३७०९११२९	जिल्ला अस्पताल, खोटाङ खोटाङ	२२४१९	छात्रावृद्धि करारमा कार्यरत चिकित्सक तथा स्वास्थ्यकर्मीहरुको तलब भत्ता	२५,००
३७०९११२९	प्रादेशिक अस्पताल, भद्रपुर झापा	२२४१९	छात्रावृद्धि करारमा कार्यरत चिकित्सक तथा स्वास्थ्यकर्मीहरुको तलब भत्ता	९०,००
३७०९११२९	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	२२४१९	छात्रावृद्धि करारमा कार्यरत चिकित्सक तथा स्वास्थ्यकर्मीहरुको तलब भत्ता	५,००
३७०९११२९	जिल्ला अस्पताल, तेहथुम तेहथुम	२२४१९	छात्रावृद्धि करारमा कार्यरत चिकित्सक तथा स्वास्थ्यकर्मीहरुको तलब भत्ता	३०,००
३७०९११२९	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, झापा झापा	२२४१९	छात्रावृद्धि करारमा कार्यरत चिकित्सक तथा स्वास्थ्यकर्मीहरुको तलब भत्ता	५,००
३७०९११२९	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मोरङ मोरङ	२२४१९	छात्रावृद्धि करारमा कार्यरत चिकित्सक तथा स्वास्थ्यकर्मीहरुको तलब भत्ता	५,००
३७०९११२९	जिल्ला अस्पताल, इलाम इलाम	२२४१९	छात्रावृद्धि करारमा कार्यरत चिकित्सक तथा स्वास्थ्यकर्मीहरुको तलब भत्ता	३५,००
३७०९११२९	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, तेहथुम तेहथुम	२२४१९	छात्रावृद्धि करारमा कार्यरत चिकित्सक तथा स्वास्थ्यकर्मीहरुको तलब भत्ता	५,००
३७०९११२९	स्वास्थ्य मन्त्रालय मोरङ	२२४१९	छात्रावृद्धि करारमा कार्यरत चिकित्सक तथा स्वास्थ्यकर्मीहरुको तलब भत्ता	१,४९,६७
३७०९११३०	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा धनकुटा	२२५११	स्वास्थ्यकर्मीहरुलाई कुष्ठरोग सम्बन्धि तालिम	५,००
३७०९११३०	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा धनकुटा	२२५११	National Standard on Assistive Technology (AT) and Standard Operating Procedures (SOP) on Rehabilitation सम्बन्धि अभिमुखीकरण	३,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७०९११३०	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा धनकुटा	२२५११	अपांगताको सिघ्न पहिचान, परामर्स तथा रेफरल सेवा सम्बन्धि अभिमुखिकरण	२,५०
३७०९११३०	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	कुष्ठरोग नियन्त्रण तथा अपांगता व्यवस्थापन कार्यक्रम सम्बन्धी समिक्षा तथा आगामी वर्षको योजना तर्जुमा	६,५०
३७०९११३०	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	कुष्ठरोगको कारणले असमर्थता भएका तथा अन्य अपांगता भएका व्यक्तिहरूका लागि पुनर्स्थापनाका लागि चाहिने सामग्री खरिद तथा वितरण	६,००
३७०९११३०	स्वास्थ्य कार्यालय, झापा झापा	२२५२२	एकिकृत कुष्ठरोग विरामी सक्रिय खोजपडताल तथा LPEP कार्यक्रम अभिमुखिकरण, योजना तर्जुमा तथा संचालन	५,००
३७०९११३०	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	एकिकृत कुष्ठरोग विरामी सक्रिय खोजपडताल तथा LPEP कार्यक्रम अभिमुखिकरण, योजना तर्जुमा तथा संचालन	४,००
३७०९११३०	स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	२२५२२	एकिकृत कुष्ठरोग विरामी सक्रिय खोजपडताल तथा LPEP कार्यक्रम अभिमुखिकरण, योजना तर्जुमा तथा संचालन	५,००
३७०९११३०	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मोरङ	२२५२२	कुष्ठरोग तथा अपांगता सम्बन्धि औषधी तथा सहायक सामग्री ढुवानी, गुणस्तर नियन्त्रण तथा प्राविधिक सहयोग	२,००
३७०९११३०	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	कुष्ठरोगको विरामीको पालिकागत तथ्यांक प्रमाणिकरण, नक्शांकन तथा केश प्रमाणीकरण	४,००
३७०९११३०	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ मोरङ	२२५२२	एकिकृत कुष्ठरोग विरामी सक्रिय खोजपडताल तथा LPEP कार्यक्रम अभिमुखिकरण, योजना तर्जुमा तथा संचालन	५,००
३७०९११३०	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा धनकुटा	२७२१३	कुष्ठरोग जटिलता व्यवस्थापनका लागि औषधी तथा आवश्यक सामग्री खरिद	३,००
३७०९११३१	जिल्ला अस्पताल, खोटाङ खोटाङ	२२५२२	अस्पतालमा आधारित जेरियाट्रिक बार्ड स्थापना, सामाजिक सेवा एकाई र एकद्वार संकट व्यवस्थापन केन्द्र संचालन कार्यक्रम	३८,००
३७०९११३१	स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी सुनसरी	२२५२२	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (स-सम्मान विदाई, आधारभूत तथा पुनर्ताजगी तालिम तथा स्वयंसेविकाको लागि सामग्री समेत)	२५,००
३७०९११३१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, खोटाङ खोटाङ	२२५२२	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (स-सम्मान विदाई, आधारभूत तथा पुनर्ताजगी तालिम तथा स्वयंसेविकाको लागि सामग्री समेत)	२०,००
३७०९११३१	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (स-सम्मान विदाई, आधारभूत तथा पुनर्ताजगी तालिम तथा स्वयंसेविकाको लागि सामग्री समेत)	९,५०
३७०९११३१	जिल्ला अस्पताल, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	२२५२२	अस्पतालमा आधारित सामाजिक सेवा एकाई र एकद्वार संकट व्यवस्थापन केन्द्र संचालन कार्यक्रम	३७,००
३७०९११३१	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	अस्पतालमा आधारित सामाजिक सेवा एकाई र एकद्वार संकट व्यवस्थापन केन्द्र संचालन कार्यक्रम	२७,००
३७०९११३१	जिल्ला अस्पताल, पाँचथर पाँचथर	२२५२२	अस्पतालमा आधारित जेरियाट्रिक बार्ड स्थापना, सामाजिक सेवा एकाई र एकद्वार संकट व्यवस्थापन केन्द्र संचालन कार्यक्रम	३५,००
३७०९११३१	स्वास्थ्य कार्यालय, पाँचथर पाँचथर	२२५२२	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (स-सम्मान विदाई, आधारभूत तथा पुनर्ताजगी तालिम तथा स्वयंसेविकाको लागि सामग्री समेत)	१०,००
३७०९११३१	प्रादेशिक अस्पताल, भद्रपुर झापा	२२५२२	अस्पतालमा आधारित जेरियाट्रिक बार्ड स्थापना, सामाजिक सेवा एकाई र एकद्वार संकट व्यवस्थापन केन्द्र संचालन कार्यक्रम	४०,००
३७०९११३१	स्वास्थ्य कार्यालय, झापा झापा	२२५२२	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (स-सम्मान विदाई, आधारभूत तथा पुनर्ताजगी तालिम तथा स्वयंसेविकाको लागि सामग्री समेत)	१८,००
३७०९११३१	जिल्ला अस्पताल, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	२२५२२	अस्पतालमा आधारित जेरियाट्रिक बार्ड स्थापना, सामाजिक सेवा एकाई र एकद्वार संकट व्यवस्थापन केन्द्र संचालन कार्यक्रम	३०,००
३७०९११३१	स्वास्थ्य कार्यालय, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	२२५२२	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (स-सम्मान विदाई, आधारभूत तथा पुनर्ताजगी तालिम तथा स्वयंसेविकाको लागि सामग्री समेत)	२०,००
३७०९११३१	स्वास्थ्य कार्यालय, इलाम इलाम	२२५२२	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (स-सम्मान विदाई, आधारभूत तथा पुनर्ताजगी तालिम तथा स्वयंसेविकाको लागि सामग्री समेत)	२२,००
३७०९११३१	जिल्ला अस्पताल, इलाम इलाम	२२५२२	अस्पतालमा आधारित जेरियाट्रिक बार्ड स्थापना, सामाजिक सेवा एकाई र एकद्वार संकट व्यवस्थापन केन्द्र संचालन कार्यक्रम	३५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७०९११३१	जिल्ला अस्पताल, उदयपुर, गाइघाट उदयपुर	२२५२२	अस्पतालमा आधारित जेरियाट्रिक बार्ड स्थापना, सामाजिक सेवा एकाई र एकद्वार संकट व्यवस्थापन केन्द्र संचालन कार्यक्रम	४०,००
३७०९११३१	स्वास्थ्य कार्यालय, उदयपुर उदयपुर	२२५२२	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (स-सम्मान विदाई, आधारभूत तथा पुनर्ताजगी तालिम तथा स्वयंसेविकाको लागि सामग्री समेत)	१२,००
३७०९११३१	प्रदेश स्वास्थ्य तालिम केन्द्र धनकुटा	२२५२२	ज्येष्ठ नागरिकको स्वास्थ्य सम्बन्धी स्वास्थ्यकर्मीलाई तालिम	५,००
३७०९११३१	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	एकद्वार संकट व्यवस्थापन केन्द्र, जेरियाट्रिक र सामाजिक सेवा एकाई कार्यक्रमको समिक्षा	५,००
३७०९११३१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	२२५२२	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (स-सम्मान विदाई, आधारभूत तथा पुनर्ताजगी तालिम तथा स्वयंसेविकाको लागि सामग्री समेत)	९,००
३७०९११३१	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा धनकुटा	२२५२२	लैंगिक हिंसा व्यवस्थापन सम्बन्धि स्वास्थ्य व्यवस्थापकहरुलाई अभिमुखिकरण	४,५०
३७०९११३१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	२२५२२	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (स-सम्मान विदाई, आधारभूत तथा पुनर्ताजगी तालिम तथा स्वयंसेविकाको लागि सामग्री समेत)	१७,००
३७०९११३१	जिल्ला अस्पताल, ओखलढुङ्गा ओखलढुङ्गा	२२५२२	अस्पतालमा आधारित सामाजिक सेवा एकाई र एकद्वार संकट व्यवस्थापन केन्द्र संचालन कार्यक्रम	२७,००
३७०९११३१	स्वास्थ्य मन्त्रालय मोरङ	२२५२२	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (स-सम्मान विदाई, आधारभूत तथा पुनर्ताजगी तालिम तथा स्वयंसेविकाको लागि सामग्री समेत)	१२,५०
३७०९११३१	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ मोरङ	२२५२२	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (स-सम्मान विदाई, आधारभूत तथा पुनर्ताजगी तालिम तथा स्वयंसेविकाको लागि सामग्री समेत)	२०,००
३७०९११३१	स्वास्थ्य कार्यालय, संखुवासभा संखुवासभा	२२५२२	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (स-सम्मान विदाई, आधारभूत तथा पुनर्ताजगी तालिम तथा स्वयंसेविकाको लागि सामग्री समेत)	९,००
३७०९११३१	जिल्ला अस्पताल, संखुवासभा, खाँदवारी संखुवासभा	२२५२२	अस्पतालमा आधारित जेरियाट्रिक बार्ड स्थापना, सामाजिक सेवा एकाई र एकद्वार संकट व्यवस्थापन केन्द्र संचालन कार्यक्रम	३५,००
३७०९११३१	जिल्ला अस्पताल, भोजपुर भोजपुर	२२५२२	अस्पतालमा आधारित सामाजिक सेवा एकाई र एकद्वार संकट व्यवस्थापन केन्द्र संचालन कार्यक्रम	२७,००
३७०९११३१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, भोजपुर भोजपुर	२२५२२	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (स-सम्मान विदाई, आधारभूत तथा पुनर्ताजगी तालिम तथा स्वयंसेविकाको लागि सामग्री समेत)	१४,००
३७०९११३१	जिल्ला अस्पताल, तेह्रथुम तेह्रथुम	२२५२२	अस्पतालमा आधारित जेरियाट्रिक बार्ड स्थापना, सामाजिक सेवा एकाई र एकद्वार संकट व्यवस्थापन केन्द्र संचालन कार्यक्रम	३८,००
३७०९११३१	स्वास्थ्य कार्यालय, तेह्रथुम तेह्रथुम	२२५२२	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (स-सम्मान विदाई, आधारभूत तथा पुनर्ताजगी तालिम तथा स्वयंसेविकाको लागि सामग्री समेत)	११,००
३७०९११३१	जिल्ला अस्पताल, सुनसरी, इनरुवा सुनसरी	२२५२२	अस्पतालमा आधारित जेरियाट्रिक बार्ड स्थापना, सामाजिक सेवा एकाई र एकद्वार संकट व्यवस्थापन केन्द्र संचालन कार्यक्रम	३५,००

वित्तीय हस्तान्तरणको सारांश
आर्थिक वर्ष २०८१/८२

(रु.हजारमा)

विवरण	समानिकरण अनुदान			सशर्त अनुदान			विशेष अनुदान			समपुरक अनुदान (पूँजीगत)	जम्मा		
	न्यूनतम अनुदान	सुत्रमा आधारित अनुदान	जम्मा	चालु	पूँजीगत	जम्मा	चालु	पूँजीगत	जम्मा		चालु	पूँजीगत	कुल जम्मा
स्थानीय तह	२२,३७,५०	७७,६२,५०	१,००,००,००	५०,१३,५५	१,५९,३७,८०	२,०९,५१,३५	०	०	०	१,४८,९८,५५	१,५०,१३,५५	३,०८,३६,३५	४,५८,४९,९०
महानगरपालिका	३७,५०	२,११,७९	२,४९,२९	९३,४३	२,९७,००	३,९०,४३	०	०	०	२,००,००	३,४२,७२	४,९७,००	८,३९,७२
उप-महानगरपालिका	६८,७५	३,१८,२६	३,८७,०१	७०,४६	४,५४,००	५,२४,४६	०	०	०	३,७७,००	४,५७,४७	८,३१,००	१२,८८,४७
नगरपालिका	८,५६,२५	३३,६१,९०	४२,१८,१५	२१,२५,२१	७४,२७,५१	९५,५२,७२	०	०	०	५९,१३,००	६३,४३,३६	१,३३,४०,५१	१,९६,८३,८७
गाउँपालिका	१२,७५,००	३८,७०,५५	५१,४५,५५	२७,२४,४५	७७,५९,२९	१,०४,८३,७४	०	०	०	८४,०८,५५	७८,७०,००	१,६१,६७,८४	२,४०,३७,८४

अन्तरसरकारी वित्तीय हस्तान्तरण
(स्थानीय तह)
आर्थिक वर्ष २०८१/८२

(रु.हजारमा)

शीर्षक	समानिकरण अनुदान			सशर्त अनुदान			विशेष अनुदान			समपुरक अनुदान (पुँजीगत)	जम्मा		
	न्युनतम अनुदान	सुत्रमा आधारित अनुदान	जम्मा	चालु	पुँजीगत	जम्मा	चालु	पुँजीगत	जम्मा		चालु	पुँजीगत	कुल जम्मा
स्थानीय तह	२२,३७,५०	७७,६२,५०	१,००,००,००	५०,१३,५५	१,५९,३७,८०	२,०९,५१,३५	०	०	०	१,४८,९८,५५	१,५०,१३,५५	३,०८,३६,३५	४,५८,४९,९०
ताप्लेजुङ	१,२३,७५	४,५५,०२	५,७८,७७	३,६४,५०	४,०८,००	७,७२,५०	०	०	०	९,२१,००	९,४३,२७	१३,२९,००	२२,७२,२७
नगरपालिका	१५,००	८०,९९	९५,९९	५९,९४	१,००,००	१,५९,९४	०	०	०	१,३०,००	१,५५,८५	२,३०,००	३,८५,८५
८०१०११०१ फुङलिङ नगरपालिका	१५,००	८०,९९	९५,९९	५९,९४	१,००,००	१,५९,९४	०	०	०	१,३०,००	१,५५,८५	२,३०,००	३,८५,८५
गाउँपालिका	१,०८,७५	३,७४,११	४,८२,८६	३,०४,५६	३,०८,००	६,१२,५६	०	०	०	७,९१,००	७,८७,४२	१०,९९,००	१८,८६,४२
८०१०१३०१ आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१३,७५	५०,४०	६४,१५	३१,५०	२०,००	५१,५०	०	०	०	१,००,००	९५,६५	१,२०,००	२,१५,६५
८०१०१३०२ फक्ताङलुङ गाउँपालिका	१३,७५	४४,४३	५८,१८	३२,४९	८४,००	१,१६,४९	०	०	०	१,००,००	९०,६७	१,८४,००	२,७४,६७
८०१०१३०३ मिक्वाखोला गाउँपालिका	१२,५०	३६,६८	४९,१८	४५,४०	२०,००	६५,४०	०	०	०	१,००,००	९४,५८	१,२०,००	२,१४,५८
८०१०१३०४ मेरिङदेन गाउँपालिका	१३,७५	४८,११	६१,८६	५२,८३	०	५२,८३	०	०	०	९६,००	१,१४,६९	९६,००	२,१०,६९
८०१०१३०५ मैवाखोला गाउँपालिका	१३,७५	४१,७४	५५,४९	२७,२२	२०,००	४७,२२	०	०	०	१,००,००	८२,७१	१,२०,००	२,०२,७१
८०१०१३०६ पाथिभरा याङवरक गाउँपालिका	१३,७५	५०,३९	६४,१४	३४,३९	०	३४,३९	०	०	०	१,००,००	९८,५३	१,००,००	१,९८,५३
८०१०१३०७ सिदिङ्वा गाउँपालिका	१३,७५	४५,७६	५९,५१	४५,२०	४५,००	९०,२०	०	०	०	९५,००	१,०४,७१	१,४०,००	२,४४,७१
८०१०१३०८ सिरीजङ्गा गाउँपालिका	१३,७५	५६,६०	७०,३५	३५,५३	१,१९,००	१,५४,५३	०	०	०	१,००,००	१,०५,८८	२,१९,००	३,२४,८८
पाँचथर	१,१७,५०	३,५२,६९	४,७०,१९	२,१८,९१	१२,७७,४४	१४,९६,३५	०	०	०	८,०६,००	६,८९,०२	२०,८३,४४	२७,७२,४६
नगरपालिका	१७,५०	७४,१२	९१,६२	४३,७६	४,१०,३६	४,५४,१२	०	०	०	१,३०,००	१,३५,३८	५,४०,३६	६,७५,७४
८०१०११०२ फिदिम नगरपालिका	१७,५०	७४,१२	९१,६२	४३,७६	४,१०,३६	४,५४,१२	०	०	०	१,३०,००	१,३५,३८	५,४०,३६	६,७५,७४
गाउँपालिका	१,००,००	२,७८,४९	३,७८,४९	१,७५,१५	८,६७,०८	१०,४२,२३	०	०	०	६,७६,००	५,५३,६४	१५,४३,०८	२०,९६,७२
८०१०१३०९ कुम्मायक गाउँपालिका	१३,७५	३३,६८	४७,४३	२०,९८	८,००	२८,९८	०	०	०	१,००,००	६८,४१	१,०८,००	१,७६,४१
८०१०१३१० तुम्बेवा गाउँपालिका	१३,७५	२९,७१	४३,४६	१६,५३	१,०७,२३	१,२३,७६	०	०	०	९७,५०	५९,९९	२,०४,७३	२,६४,७२
८०१०१३११ फालेलुङ गाउँपालिका	१५,००	४१,९५	५६,९५	३६,८१	२,२६,७४	२,६३,५५	०	०	०	८४,५०	९३,७६	३,११,२४	४,०५,००
८०१०१३१२ फाल्गुनन्द गाउँपालिका	१५,००	४५,३०	६०,३०	१२,५६	१,४९,८३	१,६२,३९	०	०	०	९९,००	७२,८६	२,४८,८३	३,२९,६९
८०१०१३१३ मिक्लाजुङ गाउँपालिका	१५,००	४६,०७	६१,०७	२३,५६	१,७२,२३	१,९५,७९	०	०	०	९५,००	८४,६३	२,६७,२३	३,५४,८६
८०१०१३१४ याङवरक गाउँपालिका	१३,७५	३७,८७	५१,६२	२०,७३	१,८२,०५	२,०२,७८	०	०	०	१,००,००	७२,३५	२,८२,०५	३,५४,४०
८०१०१३१५ हिलिहाङ गाउँपालिका	१३,७५	४३,९९	५७,७४	४३,९८	२१,००	६४,९८	०	०	०	१,००,००	१,०१,६४	१,२१,००	२,२२,६४
इलाम	१,५३,७५	५,०७,०२	६,६०,७७	४,२०,३९	१५,४३,९८	१९,६४,३७	०	०	०	११,०८,८०	१०,८१,१६	२६,५२,७८	३७,३३,९४
नगरपालिका	७०,००	२,६८,३९	३,३८,३९	२,२४,४५	४,८४,९६	७,०९,४१	०	०	०	५,२०,००	५,६२,७६	१०,०४,९६	१५,६७,७२
८०१०११०३ ईलाम नगरपालिका	१८,७५	७५,३६	९४,११	५१,८७	१,७०,१७	२,२२,०४	०	०	०	१,३०,००	१,४५,९८	३,००,१७	४,४६,१५
८०१०११०४ देउमाई नगरपालिका	१६,२५	५५,८९	७२,१४	६३,५०	७८,१९	१,४१,६९	०	०	०	१,३०,००	१,३५,६४	२,०८,१९	३,४३,८३
८०१०११०५ माई नगरपालिका	१६,२५	५४,६४	७०,८९	४१,६८	९३,३५	१,३५,०३	०	०	०	१,३०,००	१,१२,५७	२,२३,३५	३,३५,९२
८०१०११०६ सूर्योदय नगरपालिका	१८,७५	८२,४२	१,०१,१७	६७,४०	१,४३,२५	२,१०,६५	०	०	०	१,३०,००	१,६८,५७	२,७३,२५	४,४१,८२
गाउँपालिका	८३,७५	२,३८,७९	३,२२,५४	१,९५,९४	१०,५९,०२	१२,५४,९६	०	०	०	५,८८,८०	५,१८,४०	१६,४७,८२	२१,६६,२२
८०१०१३१६ चुलाचुली गाउँपालिका	१५,००	४२,३८	५७,३८	२४,७८	९०,००	१,१४,७८	०	०	०	९६,३०	८२,१६	१,८६,३०	२,६८,४६

शीर्षक	समानिकरण अनुदान			सशर्त अनुदान			विशेष अनुदान			समपुरक अनुदान (पुंजीगत)	जम्मा		
	न्यूनतम अनुदान	सुत्रमा आधारित अनुदान	जम्मा	चालु	पुंजीगत	जम्मा	चालु	पुंजीगत	जम्मा		चालु	पुंजीगत	कुल जम्मा
८०१०१३१७ फाकफोकथुम गाउँपालिका	१३,७५	४३,१२	५६,८७	१२,२८	३,०६,८७	३,१९,१५	०	०	०	९५,००	६९,१५	४,०१,८७	४,७१,०२
८०१०१३१८ साईजोगमाई गाउँपालिका	१३,७५	४१,६२	५५,३७	१२,९६	१,२०,५८	१,३३,५४	०	०	०	९७,५०	६८,३३	२,१८,०८	२,८६,४१
८०१०१३१९ माङसेनुङ गाउँपालिका	१३,७५	३८,२९	५२,०४	७१,३४	२,११,१९	२,८२,५३	०	०	०	१,००,००	१,२३,३८	३,११,१९	४,३५,४७
८०१०१३२० रोङ गाउँपालिका	१३,७५	३९,१७	५२,९२	३२,२७	१,४१,६४	१,७३,९१	०	०	०	१,००,००	८५,१९	२,४१,६४	३,२६,८३
८०१०१३२१ सन्दकपुर गाउँपालिका	१३,७५	३४,१३	४७,८८	४२,३१	१,८८,७४	२,३१,०५	०	०	०	१,००,००	९०,१९	२,८८,७४	३,७८,९३
संखुवासा	१,३७,५०	५,२१,८१	६,५९,३१	३,०७,२६	६,१५,००	९,२२,२६	०	०	०	१०,६९,५०	९,६६,५७	१६,८५,५०	२६,५१,०७
नगरपालिका	७२,५०	३,३४,२३	४,०६,७३	१,५६,४१	४,३३,००	५,८९,४१	०	०	०	६,१५,००	५,६३,१४	१०,४८,००	१६,११,१४
८०१०१११५ खाँदवारी नगरपालिका	१६,२५	८९,८९	१,०६,१४	४७,६६	१,५५,००	२,०२,६६	०	०	०	१,३०,००	१,५३,८०	२,८५,००	४,३८,८०
८०१०१११६ चैनपुर नगरपालिका	१५,००	७८,४३	९३,४३	२१,१३	१,४१,००	१,६२,१३	०	०	०	१,३०,००	१,१४,५६	२,७६,००	३,८५,५६
८०१०१११७ धर्मद्वी नगरपालिका	१३,७५	५९,०४	७२,७९	१८,२०	५९,००	७७,२०	०	०	०	१,२५,००	९०,९९	१,८५,००	२,७५,९९
८०१०१११८ पाँचखपन नगरपालिका	१३,७५	५६,३९	७०,१४	४४,३६	५८,००	१,०२,३६	०	०	०	१,००,००	१,१४,५०	१,५८,००	२,७२,५०
८०१०१११९ मादी नगरपालिका	१३,७५	५०,४८	६४,२३	२५,०६	२०,००	४५,०६	०	०	०	१,३०,००	८९,२९	१,५०,००	२,३९,२९
गाउँपालिका	६५,००	१,८७,५८	२,५२,५८	१,५०,८५	१,८२,००	३,३२,८५	०	०	०	४,५४,५०	४,०३,४३	६,३६,५०	१०,३९,९३
८०१०१३२९ चिचिला गाउँपालिका	१२,५०	३०,९४	४३,४४	२७,६८	०	२७,६८	०	०	०	९५,००	७१,१२	९५,००	१,६६,१२
८०१०१३३० भोटखोला गाउँपालिका	१२,५०	२६,४७	३८,९७	५५,५३	३५,००	९०,५३	०	०	०	६५,५०	९४,५०	९९,५०	१,९४,००
८०१०१३३१ मकालु गाउँपालिका	१३,७५	४५,९५	५९,७०	३०,९८	१५,००	४५,९८	०	०	०	९५,००	९०,६८	१,१०,००	२,००,६८
८०१०१३३२ सभापोखरी गाउँपालिका	१२,५०	४०,२०	५२,७०	३०,८३	१७,००	४७,८३	०	०	०	१,००,००	८३,५३	१,१७,००	२,००,५३
८०१०१३३३ सिलीचोङ गाउँपालिका	१३,७५	४४,०२	५७,७७	५,८३	१,१५,००	१,२०,८३	०	०	०	१,००,००	६३,६०	२,१५,००	२,७८,६०
तेह्रथुम	८१,२५	२,१४,३८	२,९५,६३	२,२७,१५	७,१४,६३	९,४१,७८	०	०	०	६,०५,००	५,२२,७८	१३,१९,६३	१८,४२,४१
नगरपालिका	२७,५०	७६,०३	१,०३,५३	९३,२३	२,३४,३९	३,२७,६२	०	०	०	२,६०,००	१,९६,७६	४,९४,३९	६,९१,१५
८०१०११२० म्याङलुङ नगरपालिका	१३,७५	४१,०६	५४,८१	६१,५३	१,१७,२६	१,७८,७९	०	०	०	१,३०,००	१,१६,३४	२,४७,२६	३,६३,६०
८०१०११२१ लालीगुराँस नगरपालिका	१३,७५	३४,९७	४८,७२	३१,७०	१,१७,१३	१,४८,८३	०	०	०	१,३०,००	८०,४२	२,४७,१३	३,२७,५६
गाउँपालिका	५३,७५	१,३८,३५	१,९२,१०	१,३३,९२	४,८०,२४	६,१४,१६	०	०	०	३,५५,००	३,२६,०२	८,२४,२४	११,५१,२६
८०१०१३३४ आठराई गाउँपालिका	१३,७५	४३,५२	५७,२७	२६,४९	७२,००	९८,४९	०	०	०	१,००,००	८३,७६	१,७२,००	२,५५,७६
८०१०१३३५ छथर गाउँपालिका	१३,७५	३५,६४	४९,३९	५२,९०	१,३०,५७	१,८३,३७	०	०	०	१,००,००	१,०२,२९	२,३०,५७	३,३२,७६
८०१०१३३६ फेदाप गाउँपालिका	१३,७५	३७,४१	५१,१६	३९,७४	१,०४,०५	१,४३,७९	०	०	०	८०,००	९०,९०	१,८४,०५	२,७४,९५
८०१०१३३७ मेन्छयायेम गाउँपालिका	१२,५०	२१,७८	३४,२८	१४,७९	१,७३,७२	१,८८,५१	०	०	०	६५,००	४९,०७	२,३८,७२	२,८७,७९
धनकुटा	१,००,००	३,०१,७७	४,०१,७७	२,२५,३५	८,९२,४९	११,१७,८४	०	०	०	७,८४,५०	६,३७,१२	१६,७६,९९	२३,०४,११
नगरपालिका	४५,००	१,४८,११	१,९३,११	१,१२,४२	५,१२,३१	६,२४,७३	०	०	०	३,९०,००	३,०५,५३	९,०२,३१	१२,०७,८४
८०१०११२४ धनकुटा नगरपालिका	१६,२५	६४,१०	८०,३५	३२,२३	१,२१,६०	१,५३,८३	०	०	०	१,३०,००	१,१२,५८	२,५१,६०	३,६४,१८
८०१०११२५ पाखिबास नगरपालिका	१३,७५	४०,७७	५४,५२	३३,५३	१,५९,७४	१,९३,२७	०	०	०	१,३०,००	८८,०५	२,८९,७४	३,७७,७९
८०१०११२६ महालक्ष्मी नगरपालिका	१५,००	४३,२४	५८,२४	४६,६६	२,३०,९७	२,७७,६३	०	०	०	१,३०,००	१,०४,९०	३,६०,९७	४,६५,८७
गाउँपालिका	५५,००	१,५३,६६	२,०८,६६	१,१२,९३	३,८०,१८	४,९३,११	०	०	०	३,९४,५०	३,२१,५९	७,७४,६८	१०,९६,२७
८०१०१३४५ शहिदभूमि गाउँपालिका	१३,७५	३६,९८	५०,७३	४९,९४	७९,७८	१,२९,७२	०	०	०	९७,५०	१,००,६७	१,७७,२८	२,७७,९५
८०१०१३४६ चौबिसे गाउँपालिका	१३,७५	३८,६८	५२,४३	१८,१३	१,४७,९७	१,६६,१०	०	०	०	९७,००	७०,५६	२,४४,९७	३,१५,५३
८०१०१३४७ छथर जोरपाटी गाउँपालिका	१३,७५	३७,३७	५१,१२	६,९८	१,०७,४३	१,१४,४१	०	०	०	१,००,००	५८,१०	२,०७,४३	२,६५,५३

शीर्षक	समानिकरण अनुदान			सशर्त अनुदान			विशेष अनुदान			समपुरक अनुदान (पुंजीगत)	जम्मा		
	न्यूनतम अनुदान	सुत्रमा आधारित अनुदान	जम्मा	चालु	पुंजीगत	जम्मा	चालु	पुंजीगत	जम्मा		चालु	पुंजीगत	कुल जम्मा
८०१०१३४८ साँगुरीगढी गाउँपालिका	१३,७५	४०,६३	५४,३८	३७,८८	४४,००	८२,८८	०	०	०	१,००,००	९,२,२६	१,४४,००	२,३७,२६
भोजपुर	१,२६,२५	३,४५,३६	४,७१,६१	१,८६,९८	११,४४,६१	१३,३१,५९	०	०	०	८,८८,००	६,५८,५९	२०,३२,६१	२६,९१,२०
नगरपालिका	३०,००	१,००,६६	१,३०,६६	३५,५१	४,९६,२४	५,५१,७५	०	०	०	२,२८,००	१,६६,१७	६,४४,२४	८,९०,४१
८०१०११२२ भोजपुर नगरपालिका	१५,००	४९,११	६४,११	१३,९३	१,३५,२९	१,४९,२२	०	०	०	९८,००	७८,०४	२,३३,२९	३,११,३३
८०१०११२३ षडानन्द नगरपालिका	१५,००	५१,५५	६६,५५	२१,५८	२,८०,९५	३,०२,५३	०	०	०	१,३०,००	८८,१३	४,९०,९५	४,९९,०८
गाउँपालिका	९६,२५	२,४४,७०	३,४०,९५	१,५१,४७	७,२८,३७	८,७९,८४	०	०	०	६,६०,००	४,९२,४२	१३,८८,३७	१८,८०,७९
८०१०१३३८ अरुण गाउँपालिका	१३,७५	३५,८५	४९,६०	६,१३	१,२७,७४	१,३३,८७	०	०	०	९७,५०	५५,७३	२,२५,२४	२,८०,९७
८०१०१३३९ आमचोक गाउँपालिका	१३,७५	३६,३०	५०,०५	२९,४४	४६,८९	७६,३३	०	०	०	९५,००	७९,४९	१,४१,८९	२,२१,३८
८०१०१३४० टयाम्केमैयुङ गाउँपालिका	१३,७५	३६,८१	५०,५६	२८,६६	१,६२,३१	१,९०,९७	०	०	०	१,००,००	७९,२२	२,६२,३१	३,४१,५३
८०१०१३४१ पौवादुङ्गा गाउँपालिका	१३,७५	३२,१६	४५,९१	१५,८१	६४,००	७९,८१	०	०	०	९७,५०	६१,७२	१,६१,५०	२,२३,२२
८०१०१३४२ रामप्रसाद राई गाउँपालिका	१३,७५	३६,६२	५०,३७	१३,९१	६४,६०	७९,५१	०	०	०	९७,५०	६४,२८	१,६३,१०	२,२७,३८
८०१०१३४३ साल्पासिलिङ्गो गाउँपालिका	१३,७५	२८,४५	४२,२०	१५,१४	१,७२,८३	१,८८,९७	०	०	०	९७,५०	५७,३४	२,७०,३३	३,२७,६७
८०१०१३४४ हतुवागढी गाउँपालिका	१३,७५	३८,५१	५२,२६	४२,३८	८९,००	१,३१,३८	०	०	०	७५,००	९४,६४	१,६४,००	२,५८,६४
खोटाङ	१,४१,२५	३,८८,३९	५,२९,६४	४,४२,४६	१९,३५,४१	२३,७७,८७	०	०	०	१०,२९,००	९,७२,१०	२९,६४,४१	३९,३६,५१
नगरपालिका	३२,५०	१,२०,९५	१,५३,४५	१,६४,१३	११,०५,७३	१२,६९,८६	०	०	०	२,६०,००	३,१७,५८	१३,६४,७३	१६,८३,३१
८०१०११४० दिक्तेल रुपाकोट मझुवागढी नगरपालिका	१७,५०	७१,९२	८९,४२	७२,६१	७,३४,७३	८,०७,३४	०	०	०	१,३०,००	१,६२,०३	८,६४,७३	१०,२६,७६
८०१०११४१ हलेसी तुवाचुङ नगरपालिका	१५,००	४९,०३	६४,०३	९१,५२	३,७१,००	४,६२,५२	०	०	०	१,३०,००	१,५५,५५	५,०१,००	६,५६,५५
गाउँपालिका	१,०८,७५	२,६७,४४	३,७६,१९	२,७८,३३	८,२९,६८	११,०८,०१	०	०	०	७,६९,००	६,५४,५२	१५,९८,६८	२२,५३,२०
८०१०१३७० ऐसेलुखर्क गाउँपालिका	१३,७५	३३,२०	४६,९५	१७,५१	१,५६,००	१,७३,५१	०	०	०	९५,००	६४,४६	२,५१,००	३,१५,४६
८०१०१३७१ केपिलासगढी गाउँपालिका	१३,७५	३१,८७	४५,६२	५८,७३	१,०३,६६	१,६२,३९	०	०	०	९०,००	१,०४,३५	१,९३,६६	२,९८,०१
८०१०१३७२ खोटेहाङ गाउँपालिका	१३,७५	४२,५०	५६,२५	४२,५८	१,७४,५९	२,१७,१७	०	०	०	९५,००	९८,८३	२,६९,५९	३,६८,४२
८०१०१३७३ जन्तेढुंगा गाउँपालिका	१३,७५	३२,१९	४५,९४	३४,८८	७६,९४	१,११,८२	०	०	०	१,००,००	८०,८२	१,७६,९४	२,५७,७६
८०१०१३७४ दिप्रुङ चुइचुम्मा गाउँपालिका	१३,७५	४०,२३	५३,९८	३४,३९	२६,००	६०,३९	०	०	०	९५,००	८८,३७	१,२१,००	२,०९,३७
८०१०१३७५ रावा बेसी गाउँपालिका	१३,७५	२९,५७	४३,३२	३४,९६	१,५६,२२	१,९१,१८	०	०	०	१,००,००	७८,२८	२,५६,२२	३,३४,५०
८०१०१३७६ बराहपोखरी गाउँपालिका	१३,७५	३०,७९	४४,५४	२८,३२	६६,५१	९४,७३	०	०	०	९४,००	७२,८६	१,६०,४१	२,३३,२७
८०१०१३७७ साकेला गाउँपालिका	१२,५०	२७,०९	३९,५९	२६,९६	६९,८६	९६,८२	०	०	०	१,००,००	६६,५५	१,६९,८६	२,३६,५१
सोलुखुम्बु	१,०७,५०	३,८०,७२	४,८८,२२	२,५२,३३	३,२९,००	५,८१,३३	०	०	०	८,२२,५०	७,४०,५५	११,५१,५०	१८,९२,०५
नगरपालिका	१५,००	६५,५८	८०,५८	४८,२५	६०,००	१,०८,२५	०	०	०	१,३०,००	१,२८,८३	१,९०,००	३,१८,८३
८०१०१३७९ सोलुदुधकुण्ड नगरपालिका	१५,००	६५,५८	८०,५८	४८,२५	६०,००	१,०८,२५	०	०	०	१,३०,००	१,२८,८३	१,९०,००	३,१८,८३
गाउँपालिका	९२,५०	३,१५,१४	४,०७,६४	२,०४,०८	२,६९,००	४,७३,०८	०	०	०	६,९२,५०	६,११,७२	९,६१,५०	१५,७३,२२
८०१०१३६३ खुम्बु पासाङल्हामु गाउँपालिका	१२,५०	३८,७२	५१,२२	१६,५६	०	१६,५६	०	०	०	९७,५०	६७,७८	९७,५०	१,६४,२८
८०१०१३६४ माप्य दुधकोशी गाउँपालिका	१३,७५	४८,३१	६२,०६	१५,६२	८०,००	९५,६२	०	०	०	१,००,००	७७,६८	१,८०,००	२,५७,६८
८०१०१३६५ थुलुङ दुधकोशी गाउँपालिका	१३,७५	६४,३४	७८,०९	४२,४७	७३,००	१,१५,४७	०	०	०	९५,००	१,२०,५६	१,६८,००	२,८८,५६
८०१०१३६६ नेत्रासल्यान गाउँपालिका	१३,७५	५७,९५	७१,७०	३६,७०	५,००	४१,७०	०	०	०	१,००,००	१,०८,४०	१,०५,००	२,१३,४०
८०१०१३६७ महाकुलुङ गाउँपालिका	१३,७५	४२,५३	५६,२८	२९,७१	८०,००	१,०९,७१	०	०	०	१,००,००	८५,९९	१,८०,००	२,६४,९९
८०१०१३६८ लिखुपिके गाउँपालिका	१२,५०	२६,०१	३८,५१	४०,९८	३१,००	७१,९८	०	०	०	१,००,००	७९,४९	१,३१,००	२,१०,४९

शीर्षक	समानिकरण अनुदान			सशर्त अनुदान			विशेष अनुदान			समपुरक अनुदान (पुंजीगत)	जम्मा		
	न्यूनतम अनुदान	सुत्रमा आधारित अनुदान	जम्मा	चालु	पुंजीगत	जम्मा	चालु	पुंजीगत	जम्मा		चालु	पुंजीगत	कुल जम्मा
८०१०१३६९ सोताड गाउँपालिका	१२,५०	३७,२८	४९,७८	२२,०४	०	२२,०४	०	०	०	१,००,००	७१,८२	१,००,००	१,७१,८२
ओखलढुंगा	१,११,२५	२,८२,०७	३,९३,३२	३,०८,२९	६,३६,८७	९,४५,१६	०	०	०	८,१०,२५	७,०१,६१	१४,४७,१२	२१,४८,७३
नगरपालिका	१५,००	४८,८७	६३,८७	५४,७२	१,१५,७४	१,७०,४६	०	०	०	१,३०,००	१,१८,५९	२,४५,७४	३,६४,३३
८०१०११४६ सिद्धिचरण नगरपालिका	१५,००	४८,८७	६३,८७	५४,७२	१,१५,७४	१,७०,४६	०	०	०	१,३०,००	१,१८,५९	२,४५,७४	३,६४,३३
गाउँपालिका	९६,२५	२,३३,२०	३,२९,४५	२,५३,५७	५,२१,१३	७,७४,७०	०	०	०	६,८०,२५	५,८३,०२	१२,०१,३८	१७,८४,४०
८०१०१३८२ खिजीदिम्बा गाउँपालिका	१३,७५	३१,०५	४४,८०	३९,०६	४०,३८	७९,४४	०	०	०	१,००,००	८३,८६	१,४०,३८	२,२४,२४
८०१०१३८३ चम्पादेवी गाउँपालिका	१३,७५	३४,१४	४७,८९	२३,५४	६१,१९	८४,७३	०	०	०	१,००,००	७१,४३	१,६१,१९	२,३२,६२
८०१०१३८४ त्रिशंखुगढी गाउँपालिका	१३,७५	३१,७०	४५,४५	६५,२७	५६,२८	१,२१,५५	०	०	०	९७,५०	१,१०,७२	१,५३,७८	२,६४,४०
८०१०१३८५ मानेभञ्ज्याङ गाउँपालिका	१३,७५	३८,९८	५२,७३	२४,८८	९३,०२	१,१७,९०	०	०	०	१,००,००	७७,६१	१,९३,०२	२,७०,६३
८०१०१३८६ मोलुङ गाउँपालिका	१३,७५	३३,०९	४६,८४	३५,२३	७७,७८	१,१३,०१	०	०	०	८२,७५	८२,०७	१,६०,५३	२,४२,६०
८०१०१३८७ लिखु गाउँपालिका	१३,७५	२९,३०	४३,०५	३६,२५	८५,९९	१,२१,२४	०	०	०	१,००,००	७९,३०	१,८५,९९	२,६४,२९
८०१०१३८८ सुनकोशी गाउँपालिका	१३,७५	३४,९४	४८,६९	२९,३४	१,०७,४९	१,३६,८३	०	०	०	१,००,००	७८,०३	२,०७,४९	२,८५,२९
उदयपुर	१,३७,५०	४,६७,३३	६,०४,८३	३,९४,५४	९,८९,०७	१३,८३,६१	०	०	०	९,१७,००	९,९९,३७	१९,०६,०७	२९,०५,४४
नगरपालिका	८१,२५	२,८९,८४	३,७१,०९	२,३१,८८	६,४४,४८	८,८६,३६	०	०	०	५,२०,००	६,०२,९७	११,७४,४८	१७,७७,४५
८०१०११४२ कटारी नगरपालिका	१८,७५	४७,४१	६६,१६	७४,३८	१,७४,५८	२,४८,९६	०	०	०	१,३०,००	१,४०,५४	३,०४,५८	४,४४,१२
८०१०११४३ चौदण्डीगढी नगरपालिका	१८,७५	७०,१२	८८,८७	३४,५४	१,३८,३०	१,७२,८४	०	०	०	१,३०,००	१,२३,४१	२,६६,३०	३,९१,७१
८०१०११४४ त्रियुगा नगरपालिका	२५,००	१,०९,९८	१,३४,९८	८४,३१	२,४४,७५	३,२९,०६	०	०	०	१,३०,००	२,१९,२९	३,७५,७५	५,९४,०४
८०१०११४५ बेलका नगरपालिका	१८,७५	६२,३३	८१,०८	३८,६५	९६,८५	१,३५,५०	०	०	०	१,३०,००	१,१९,७३	२,२६,८५	३,४६,५८
गाउँपालिका	५६,२५	१,७७,४९	२,३३,७४	१,६२,६६	३,३४,५९	४,९७,२५	०	०	०	३,९७,००	३,९६,४०	७,३१,५९	११,२७,९९
८०१०१३७८ उदयपुरगढी गाउँपालिका	१५,००	७९,२४	९४,२४	२६,१०	१,५४,६४	१,८०,७४	०	०	०	१,००,००	१,२०,३४	२,५४,६४	३,७४,९८
८०१०१३७९ ताप्ली गाउँपालिका	१३,७५	२९,९५	४३,७०	६०,०९	८५,९५	१,४६,०४	०	०	०	१,००,००	१,०३,७९	१,८५,९५	२,८९,७४
८०१०१३८० रौताहामाई गाउँपालिका	१५,००	४२,३३	५७,३३	४९,७२	६९,००	१,१८,७२	०	०	०	९७,००	१,०७,०५	१,६६,००	२,७३,०५
८०१०१३८१ लिम्बुङबुङ गाउँपालिका	१२,५०	२५,९७	३८,४७	२६,७५	२५,००	५१,७५	०	०	०	१,००,००	६५,२२	१,२५,००	१,९०,२२
झापा	३,०३,७५	११,९१,२४	१४,९४,९९	८,८२,२५	२१,०५,००	२९,८७,२५	०	०	०	१७,४०,००	२३,७७,२४	३८,४५,००	६२,२२,२४
नगरपालिका	१,८३,७५	७,६३,२७	९,४७,०२	५,७८,७०	१२,५३,००	१८,३१,७०	०	०	०	१०,४०,००	१५,२५,७२	२२,९३,००	३८,१८,७२
८०१०११०७ अर्जुनधारा नगरपालिका	२२,५०	८६,६८	१,०९,१८	७५,६२	१,५५,००	२,३०,६२	०	०	०	१,३०,००	१,८५,८०	२,८५,००	४,६९,८०
८०१०११०८ कन्काई नगरपालिका	१८,७५	६५,४४	८४,१९	७६,२४	१,१७,००	१,९३,२४	०	०	०	१,३०,००	१,६०,४३	२,४७,००	४,०७,४३
८०१०११०९ गौरादह नगरपालिका	२०,००	७८,९२	९८,९२	८५,४७	२,४५,००	३,३०,४७	०	०	०	१,३०,००	१,८४,३९	३,७५,००	५,५९,३९
८०१०१११० दमक नगरपालिका	२५,००	१,०२,००	१,२७,००	५५,१८	१,९३,००	२,४८,१८	०	०	०	१,३०,००	१,८२,१८	३,२३,००	५,०५,१८
८०१०११११ विर्तामोड नगरपालिका	२६,२५	१,११,१२	१,३७,३७	९४,४६	१,४१,००	२,३५,४६	०	०	०	१,३०,००	२,३१,८३	२,७१,००	५,०२,८३
८०१०१११२ भद्रपुर नगरपालिका	२१,२५	९३,७६	१,१५,०१	५८,५७	८०,००	१,३८,५७	०	०	०	१,३०,००	१,७३,५८	२,१०,००	३,८३,५८
८०१०१११३ मेचीनगर नगरपालिका	२८,७५	१,३५,२३	१,६३,९८	८१,४४	१,४०,००	२,२१,४४	०	०	०	१,३०,००	२,४५,४२	२,७०,००	५,१५,४२
८०१०१११४ शिवसताक्षी नगरपालिका	२१,२५	९०,१२	१,११,३७	५१,७२	१,८२,००	२,३३,७२	०	०	०	१,३०,००	१,६३,०९	३,१२,००	४,७५,०९
गाउँपालिका	१,२०,००	४,२७,९७	५,४७,९७	३,०३,५५	८,५२,००	११,५४,५५	०	०	०	७,००,००	८,५१,५२	१५,५२,००	२४,०३,५२
८०१०१३२२ कचनकवल गाउँपालिका	१७,५०	६२,९३	८०,४३	४५,३३	६१,००	१,०६,३३	०	०	०	१,००,००	१,२५,७६	१,६१,००	२,८६,७६
८०१०१३२३ कमल गाउँपालिका	१८,७५	७२,६८	९१,४३	३६,१८	२,१०,००	२,४६,१८	०	०	०	१,००,००	१,२७,६१	३,१०,००	४,३७,६१

शीर्षक	समानिकरण अनुदान			सशर्त अनुदान			विशेष अनुदान			समपुरक अनुदान (पुंजीगत)	जम्मा		
	न्युनतम अनुदान	सुत्रमा आधारित अनुदान	जम्मा	चालु	पुंजीगत	जम्मा	चालु	पुंजीगत	जम्मा		चालु	पुंजीगत	कुल जम्मा
८०१०१३२४ गौरिगंज गाउँपालिका	१६,२५	५५,९४	७२,१९	६४,०५	१,१५,००	१,७९,०५	०	०	०	१,००,००	१,३६,२४	२,१५,००	३,५१,२४
८०१०१३२५ झापा गाउँपालिका	१६,२५	५७,१६	७३,४१	३७,८५	२५,००	६२,८५	०	०	०	१,००,००	१,११,२६	१,२५,००	२,३६,२६
८०१०१३२६ बाह्रदशी गाउँपालिका	१६,२५	५७,३०	७३,५५	३१,५७	१,५८,००	१,८९,५७	०	०	०	१,००,००	१,०५,१२	२,५८,००	३,६३,१२
८०१०१३२७ बुद्धशान्ति गाउँपालिका	१८,७५	६९,३१	८८,०६	५४,५१	१,०३,००	१,५७,५१	०	०	०	१,००,००	१,४२,५७	२,०३,००	३,४५,५७
८०१०१३२८ हल्दिबारी गाउँपालिका	१६,२५	५२,६५	६८,९०	३४,०६	१,८०,००	२,१४,०६	०	०	०	१,००,००	१,०२,९६	२,८०,००	३,८२,९६
मोरङ	३,४१,२५	१३,४२,९४	१६,८४,१९	४,९७,२६	१९,७९,००	२४,७६,२६	०	०	०	२०,०५,००	२१,८१,४५	३९,८४,००	६१,६५,४५
महानगरपालिका	३७,५०	२,११,७९	२,४९,२९	९३,४३	२,९७,००	३,९०,४३	०	०	०	२,००,००	३,४२,७२	४,९७,००	८,३९,७२
८०१०१०११ विराटनगर महानगरपालिका	३७,५०	२,११,७९	२,४९,२९	९३,४३	२,९७,००	३,९०,४३	०	०	०	२,००,००	३,४२,७२	४,९७,००	८,३९,७२
नगरपालिका	१,६६,२५	६,४७,८०	८,१४,०५	२,२२,१४	११,०३,००	१३,२५,१४	०	०	०	१०,४०,००	१०,३६,१९	२१,४३,००	३१,७९,१९
८०१०११३१ उर्लावारी नगरपालिका	२१,२५	८१,९३	१,०३,१८	३०,३८	१,४४,००	१,७४,३८	०	०	०	१,३०,००	१,३३,५६	२,७४,००	४,०७,५६
८०१०११३२ पथरी शनिचरे नगरपालिका	२१,२५	८७,३९	१,०८,६४	१५,२८	१,०६,००	१,२१,२८	०	०	०	१,३०,००	१,२३,९२	२,३६,००	३,५९,९२
८०१०११३३ बेलबारी नगरपालिका	२२,५०	९०,५७	१,१३,०७	१६,८१	१,००,००	१,१६,८१	०	०	०	१,३०,००	१,२९,८८	२,३०,००	३,५९,८८
८०१०११३४ रंगेली नगरपालिका	१८,७५	७४,६८	९३,४३	२०,८८	१,६४,००	१,८४,८८	०	०	०	१,३०,००	१,१४,३१	२,९४,००	४,०८,३१
८०१०११३५ रतुवामाई नगरपालिका	२०,००	७९,१२	९९,१२	३३,३३	२,२४,००	२,५७,३३	०	०	०	१,३०,००	१,३२,४५	३,५४,००	४,८६,४५
८०१०११३६ लेटाङ नगरपालिका	१६,२५	५५,८१	७२,०६	६१,४३	३५,००	९६,४३	०	०	०	१,३०,००	१,३३,४९	१,६५,००	२,९८,४९
८०१०११३७ सुनवर्षी नगरपालिका	१८,७५	७२,१०	९०,८५	१२,०३	२,३८,००	२,५०,०३	०	०	०	१,३०,००	१,०२,८८	३,६८,००	४,७०,८८
८०१०११३८ सुन्दरहरैचा नगरपालिका	२७,५०	१,०६,२०	१,३३,७०	३२,००	९२,००	१,२४,००	०	०	०	१,३०,००	१,६५,७०	२,२२,००	३,८७,७०
गाउँपालिका	१,३७,५०	४,८३,३५	६,२०,८५	१,८१,६९	५,७९,००	७,६०,६९	०	०	०	७,६५,००	८,०२,५४	१३,४४,००	२१,४६,५४
८०१०१३५५ कटहरी गाउँपालिका	१७,५०	६३,०३	८०,५३	१०,८८	८१,००	९१,८८	०	०	०	१,००,००	९१,४१	१,८१,००	२,७२,४१
८०१०१३५६ कानेपोखरी गाउँपालिका	१७,५०	६३,८४	८१,३४	१६,२३	४३,००	५९,२३	०	०	०	१,००,००	९७,५७	१,४३,००	२,४०,५७
८०१०१३५७ केरावारी गाउँपालिका	१६,२५	५४,३४	७०,५९	३६,४३	४१,००	७७,४३	०	०	०	१,००,००	१,०७,०२	१,४१,००	२,४८,०२
८०१०१३५८ ग्रामथान गाउँपालिका	१६,२५	५६,६८	७२,९३	१९,८८	१,०१,००	१,२०,८८	०	०	०	१,००,००	९२,८१	२,०१,००	२,९३,८१
८०१०१३५९ जहदा गाउँपालिका	१७,५०	६२,६१	८०,११	१०,७३	५५,००	६५,७३	०	०	०	१,००,००	९०,८४	१,५५,००	२,४५,८४
८०१०१३६० धनपालथान गाउँपालिका	१७,५०	६१,४३	७८,९३	३९,८१	९१,००	१,३०,८१	०	०	०	६५,००	१,१८,७४	१,५६,००	२,७४,७४
८०१०१३६१ बुढीमंगा गाउँपालिका	१८,७५	६८,४०	८७,१५	१२,७३	१,०२,००	१,१४,७३	०	०	०	१,००,००	९९,८८	२,०२,००	३,०१,८८
८०१०१३६२ मिक्लाजुङ गाउँपालिका	१६,२५	५३,०२	६९,२७	३५,००	६५,००	१,००,००	०	०	०	१,००,००	१,०४,२७	१,६५,००	२,६९,२७
सुनसरी	२,५५,००	१०,११,८४	१२,६६,८४	२,८५,८८	१३,६७,३०	१६,५३,१८	०	०	०	१३,९२,००	१५,५२,७२	२७,५९,३०	४३,१२,०२
उप-महानगरपालिका	६८,७५	३,१८,२६	३,८७,०१	७०,४६	४,५४,००	५,२४,४६	०	०	०	३,७७,००	४,५७,४७	८,३१,००	१२,८८,४७
८०१०१०३१ इटहरी उप-महानगरपालिका	३६,२५	१,५८,२०	१,९४,४५	३२,३८	२,४४,००	२,७६,३८	०	०	०	१,७७,००	२,२६,६३	४,२१,००	६,४७,६३
८०१०१०३२ धरान उप-महानगरपालिका	३२,५०	१,६०,०६	१,९२,५६	३८,०८	२,१०,००	२,४८,०८	०	०	०	२,००,००	२,३०,६४	४,१०,००	६,४०,६४
नगरपालिका	८५,००	३,४३,२२	४,२८,२२	९९,६७	५,४४,३०	६,४३,९७	०	०	०	५,२०,००	५,२७,८९	१०,६४,३०	१५,९२,१९
८०१०११२७ इनरुवा नगरपालिका	२१,२५	८८,८१	१,१०,०६	३८,७०	१,६५,००	२,०३,७०	०	०	०	१,३०,००	१,४८,७६	२,९५,००	४,४३,७६
८०१०११२८ दुहवी नगरपालिका	२०,००	८०,२९	१,००,२९	२१,८८	१,४८,००	१,६९,८८	०	०	०	१,३०,००	१,२२,१७	२,७८,००	४,००,१७
८०१०११२९ बराह नगरपालिका	२३,७५	९८,८५	१,२२,६०	२४,२६	१,२८,३०	१,५२,५६	०	०	०	१,३०,००	१,४६,८६	२,५८,३०	४,०५,१६
८०१०११३० रामधुनी नगरपालिका	२०,००	७५,२७	९५,२७	१४,८३	१,०३,००	१,१७,८३	०	०	०	१,३०,००	१,१०,१०	२,३३,००	३,४३,१०
गाउँपालिका	१,०१,२५	३,५०,३६	४,५१,६१	१,१५,७५	३,६९,००	४,८४,७५	०	०	०	४,९५,००	५,६७,३६	८,६४,००	१४,३१,३६

शीर्षक	समानीकरण अनुदान			सशर्त अनुदान			विशेष अनुदान			समपुरक अनुदान (पुँजीगत)	जम्मा		
	न्यूनतम अनुदान	सुत्रमा आधारित अनुदान	जम्मा	चालु	पुँजीगत	जम्मा	चालु	पुँजीगत	जम्मा		चालु	पुँजीगत	कुल जम्मा
८०१०१३४९ कोशी गाउँपालिका	१७,५०	६५,०३	८२,५३	१०,८८	०	१०,८८	०	०	०	१,००,००	९३,४१	१,००,००	१,९३,४१
८०१०१३५० गढी गाउँपालिका	१६,२५	५६,६१	७२,८६	१९,५८	१,१२,००	१,३१,५८	०	०	०	०	९२,४४	१,१२,००	२,०४,४४
८०१०१३५१ देवानगञ्ज गाउँपालिका	१६,२५	५६,३८	७२,६३	१४,४०	१,००,००	१,१४,४०	०	०	०	९५,००	८७,०३	१,९५,००	२,८२,०३
८०१०१३५२ बर्जु गाउँपालिका	१६,२५	५१,५७	६७,८२	४५,२८	१,०५,००	१,५०,२८	०	०	०	१,००,००	१,१३,१०	२,०५,००	३,१८,१०
८०१०१३५३ भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	१७,५०	५८,७९	७६,२९	१४,२८	२४,००	३८,२८	०	०	०	१,००,००	९०,५७	१,२४,००	२,१४,५७
८०१०१३५४ हरिनगर गाउँपालिका	१७,५०	६१,९८	७९,४८	११,३३	२८,००	३९,३३	०	०	०	१,००,००	९०,८१	१,२८,००	२,१८,८१

सशर्त अनुदान

(रु.हजारमा)

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
०१ ताप्लेजुङ		७,७२,५०
८०१०११०१ फुडलिङ नगरपालिका		१,५९,९४
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१२६ भेडापालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.५१ तेलहन बाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	०
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	३,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१६.५९ अखौले ढुङ्गे घ्याङ तलामे खानेपानी योजना, फुडलिङ ८, ताप्लेजुङ	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा बातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०५९ किरात माडहिम घेराबारा , फुडलिङ ६ ताप्लेजुङ	७,००
३२९ पर्यटन, वन तथा बातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०६१ ताप्लेजुङ सहिद पार्क निर्माण, फुडलिङ ४ ताप्लेजुङ	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा बातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११४५ यो हाड साम थेवा माड हिम घेराबारा गेट निर्माण, फुडलिङ नपा ६ ताप्लेजुङ	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा बातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१२२४ देउलुङ्गे कालो बर हुँदै टाकुरे ढुङ्गे सशस्त्र गुल्म पदमार्ग निर्माण फुङलिङ न.पा. २ ताप्लेजुङ	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा बातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६५९ चिन्चोरा खोल्सी मुकुम्बुङ पहिरो नियन्त्रण - फुडलिङ १ ताप्लेजुङ	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.३७ आप्रवासी श्रोत केन्द्र सञ्चालन तथा व्यवस्थापन	२,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	२४,९४
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.२१० शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाई	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.५४ पाथीभरा बहुमुखी क्याम्पसलाई अनुदान	४,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.३१२ जिल्ला अस्पताल ताप्लेजुङमा पोष्टमार्टम गृहमा Mortuary Freeze को लागि भवन तथा जानको लागि पैदल मार्ग निर्माण	१३,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.३१६ पाथीभरा माथ्लो फेदि स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण, फुडलिङ गापा १०	२०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.३२० सहरी स्वास्थ्य केन्द्र भवन निर्माण हिटि फुडलिङ	१०,००
८०१०१३०१ आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका		५१,५०
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१२७ सुन्तलाजात फलफूल विस्तार कार्यक्रम	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	०
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	३,००
३२९ पर्यटन, वन तथा बातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१२१९ पर्यापर्यटन पदमार्ग निर्माण आठराई त्रिवेणी ४ ताप्लेजुङ	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	१३,८२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१९९ परमसिंह देवी मावि निगुरादिन	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.१२१ छातेढुङ्गा माध्यमिक विद्यालय मा स्वयंसेवक विज्ञान शिक्षक अनुदान	४,६८
८०१०१३०२ फक्ताङलुङ गाउँपालिका		१,१६,४९
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.५० अलैची खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	०
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	३,००
३२९ पर्यटन, वन तथा बातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०५८ दिकि छोलिङ गुम्बा पुनः निर्माण, फक्ताङलुङ ७ ओलाङचुङगोला ताप्लेजुङ	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा बातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०८८ लिङ्किम सिबा बजार बाट चिलाउने डाँडा हुँदै पाथीभरा जाने रेलिङ सहित सोलिङ पदमार्ग निर्माण, फक्ताङलुङ ३ लिङ्किम	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	१४,४९
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१२३९ विजय आवि फक्ताङलुङ ३ लिखिम घेराबारा	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.२०४ महेन्द्र आवि लिमखिम	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.२३६ महारानी आ वि खेलमैदान विस्तार	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.८७६ श्री विपुधाम आ वि भौतिक संरचना निर्माण, फक्ताङलुङ ४ इखालु	५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.८७७ आदर्श मा वि घेरावारा, फक्ताङलुङ २, खेजेनिम	६,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.३१७ स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण, सावादिन लेलेप, फाक्तालुङ गा.पा	२५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.४.२२.३२८ खेजेनिम स्वा चौकी मर्मत फक्तालुङ गापा २	१०,००
८०१०१३०३ मिक्वाखोला गाउँपालिका		६५,४०
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१२९ आलु उत्पादन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	७,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.३९ चौरी व्यवसाय प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	१५,४०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.५०० पञ्चेधरी खेलमैदान घेरावारा वडा नं ३	५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.३१५ श्री मिक्वाखोला स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण, साझेदारी वडा नम्बर २	१५,००
८०१०१३०४ मेरिङ्देन गाउँपालिका		५२,८३
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१२७ सुन्तलाजात फलफूल विस्तार कार्यक्रम	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	१४,८३
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.१४८ पृथ्वी मावि मेरिङ्देन गापा ३, ताप्लेजुङ नमूना माध्यमिक विद्यालय विकास कार्यक्रमको निरन्तरता	२५,००
८०१०१३०५ मैवाखोला गाउँपालिका		४७,२२
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१२९ आलु उत्पादन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	३,००
३२९ पर्यटन, वन तथा बातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१२२५ मिक्के मेन्झायेम देखि घुमाउने गुफा हुँदै मदनभण्डारी राजमार्ग लोकमार्ग जोडिने पदमार्ग निर्माण मैवाखोला गा.पा. ३ ताप्लेजुङ	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	१४,२२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.२३५ मदन भण्डारी खेलमैदान सांगू	१०,००
८०१०१३०६ पाथिभरा याङ्वरक गाउँपालिका		३४,३९
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१२९ आलु उत्पादन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	१६,७१
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.१२२ सिद्धेश्वरी माध्यमिक विद्यालय मा स्वयंसेवक विज्ञान शिक्षक अनुदान	४,६८
८०१०१३०७ सिदिङ्वा गाउँपालिका		९०,२०
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१३१ व्यवसायिक गाईभैसी पालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१३२ दलहन उत्पादन कार्यक्रम	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	३,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१.६.६० कालिखोला बृहत खानेपानी योजना सिदिङ्वा १, ताप्लेजुङ	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा बातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११०९ चमेरे गुफा जाने पदमार्ग निर्माण, सिदिङ्वा ७	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा बातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११११ डङ्गडङ्गे झरना पर्यटन प्रवर्द्धन, सिदिङ्वा गा.पा. ५ ताप्लेजुङ	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	१७,२०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४६१ मेहले खेलकुद युवा क्लबसिदिङ्वा ६, सन्नालन तथा व्यवस्थापन	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.९३१ सिंहदेवि आवि मर्मत, साव्लाखु सिदिङ्वा	५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.४.२२.३२४ Birthing center स्थापना तथा व्यवस्थापन, सिदिङ्वा गा.पा	१५,००
८०१०१३०८ सिरीजङ्गा गाउँपालिका		१,५४,५३
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	३,००
३२९ पर्यटन, वन तथा बातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७२६ गणेश मावि खेवाङ ऋखेश्वर महादेव मन्दिर मर्मत, श्रीजंघा ७, ताप्लेजुङ	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	१६,८५

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१२२३ सिमेक्ला आ वि सिमेक्ला,सिरिजंगाको मर्मत सम्भार	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१२३० याङपाड आ वि याङपाड,सिरिजंगाको मर्मत	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१८५ गङ्गा आ वि मामडखे	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१८७ फुन्दुवा आधारभूत विद्यालय	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.२०७ पाथीभरा आवि, सिन्धेबू	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.२१९ दलवहादुर मेमोरियल खेलमैदान मामाङ्गे	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.२२० तेल्लोक मा वि सिरिजङ्गाको खेलमैदान	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.२२१ राष्ट्रीय मा वि पेदाङ	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.२२४ सुदाप आ वि मामाङ्खे	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.२२७ लिम्बू सांस्कृतिक संग्रहालय सतरोन्ती,मामाङ्खे	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.२३१ धुलेओडार सबदाह घाट निर्माण, फुन्दुवा	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.९४२ हरि नेपाल प्रतिष्ठान सिनाम ताप्लेजुंग	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.११६ स्थानीय तहसँगको साझेदारीमा विपन्न, दलित, आदिवासी, जनजाती र सिमान्तकृत महिलाहरुको लागि अर्थिक आत्मनिर्भर कार्यक्रम	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.१२० लक्ष्मी माध्यमिक विद्यालय मा स्वयंसेवक विज्ञान शिक्षक अनुदान	४,६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.५३ सिनाम बहुमुखी क्याम्पस सिरिजङ्गालाई अनुदान	४,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.३१९ खेवाङ स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण	२५,००
०२ पाँचथर		१४,९६,३५
८०१०११०२ फिदिम नगरपालिका		४,५४,१२
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.५.२९.१९ चिस्थान केन्द्र निर्माण	८,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१३३ कफी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१५३ उन्नत कृषि पशुपन्छी फर्ममा पशुपालन प्रवर्द्धन (बडा न. ५)	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	४,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३७७ शिवाखोला खस्वाङमु हुदै चालिसे सिंचाइ योजना, पाँचथर -६	१६,०४
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३७८ कार्तिके मालवासे दुमा सबरङ्ग सिंचाइ योजना, पाँचथर -१	१६,९७
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३७९ कामिखोला तंकिगाउँ चनोटे सिंचाइ योजना, पाँचथर -८	१३,४३
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३८० नाम्दुखोला असिने हाडफाबुङ सिंचाइ योजना, पाँचथर -७	१६,८०
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३८१ होक्मा खोलाबाट आउने फुसेँ कुलो सिंचाइ योजना , पाँचथर -२	१७,२४
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३८२ मालुवा खोलादेखि मालुवासम्म सिंचाइ योजना, पाँचथर -४	९,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३८३ शिवुवा सचाटार सिंचाइ योजना, पाँचथर -१२	१६,९२
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३८४ भट्टा कुलो सिंचाइ योजना, पाँचथर -५	१७,४८
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३८५ थापाटार कुलो सिंचाइ योजना, पाँचथर -४	१९,४२
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३८६ नाम्दु सिंचाइ योजना, पाँचथर -७	४,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३८७ कामिटार फिलिङगे अर्थपाले सिंचाइ योजना, पाँचथर -४	९,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.९२४ बासुम तल्लोहाडी खेतधारी सिंचाई योजना	१३,२४
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.९२५ लामाखोला सल्लेरी बाँझोगरा सिंचाई योजना	९,७३
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.९२६ सिबुवा खोला फुएल सिंचाई योजना	१३,८५
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.९२७ खुडखोला कटरबोटे पन्चिसे सिंचाई योजना	२१,५४
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१६.५२ चुनिया खोला फेलोङ गाउँ सिवा खानेपानी योजना, फि.न.पा. ५	५,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१६.५३ चुचेदुङ्गा सिन्दुपौवा खा.पा.आ.,फिदिम ५, पाँचथर	५,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१६.५४ बाघ पानि खा.पा.आ, फिदिम न.पा. ३ पाँचथर	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११४६ ऐतिहासिक थेवा माडहिम निर्माण तथा कम्पाउन्ड बाल , फिदिम -८ पाँचथर	१०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११४७ नाम्दु झरना तिनपोखरी पर्यटन पुर्वाधार , फिदिम ७	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११४८ युक्बुङ लिङथाङ माडहिम भौतिक पुर्वाधार निर्माण , फिदिम न.पा -५	८,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११५० टिमुरे भन्ज्याङ सिङ्ग मार्ग , फिदिम १३ पाँचथर	८,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६६१ गुरु रिरजेन छोखेलिङ गुम्बा निर्माण - फि .न.पा १२ नागीन	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६६२ श्री वन देवी मन्दिर निर्माण फि.न.पा ४	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६६३ युक्बुङ लिङथाङ माडहिम भौतिक पुर्वाधार निर्माण, फिदिम न.पा -५	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६६४ तमु गुम्बा निर्माण, फिदिम-१२ जरिङ्गे पाँचथर	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६६८ तमुबौध गुम्बा भौतिक पुर्वाधार निर्माण, फिदिम-८ पाँचथर	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६७० सिर्वाँनि फेजुङ जलपा युवराज पदमार्ग, फिदिम १३ र १४ पाँचथर	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२.२.३४३ सार्वजनिक निर्माण कार्य (पदमार्ग निर्माण तथा पुननिर्माण र थप कार्यहरु, सूचना बोर्ड, खानेपानी, शौचालय, स्थानीय वास्तुकला, आरामस्थल निर्माण आदि)	७,७०
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२.३.१.२.१ प्रवर्धनात्मक कृयालकलापहरु	५८
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२.३.१.२.३ परियोजना व्यवस्थापन	३०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२१ स्थानीय तहको साझेदारीमा हिसा पीडित महिलाका लागि अल्पकालिन सुरक्षित आवास गृह सञ्चालन सहयोग अनुदान	२,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२४ स्थानीय तहको साझेदारीमा बृद्धाश्रमहरुको सुदृढिकरण तथा व्यवस्थापन सहयोग कार्यक्रम	२,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.५ आप्रवासी श्रोत केन्द्रका सुचना तथा परामर्श कर्ता करार सेवा शुल्क	४,७०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	५,१८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.५४० पाँचथर रंगशाला तथा महिला फुटबल एकेडेमिफिदिम५ खेलमैदान स्तरउन्नती	३०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.८९२ सिद्धपोखरी सेवा सदन जेष्ठ नागरिक भवन घेरावारा फिदिम २	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.९१२ चोकलुङ्ग आधारभुत प्रावि खेल मैदान निर्माण फिदिम ४	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.९१४ याङनाम आधारभुत प्रावि खेल मैदान निर्माण फिदिम ४	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२.३.६८ पाँचथर ब. क्याम्पसलाई अनुदान	४,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.२८३ नागिन स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण तथा घेरावारा	२०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.३१८ फिदिम नपा १४ मुलढोडा खोप केन्द्र निर्माण	२५,००
८०१०१३०९ कुम्मायक गाउँपालिका		२८,९८
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१.५.११९ रैथाने बाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१.८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	४,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१.६.५६ पिरिङखोला हुँदै सुञ्जनी टोल सम्म खा.पा.आ. कुम्मायक-१, पाँचथर	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६१४ किरात हाडसाङ सेसेलुङ युमा माडहिम संग्रालयको भवन तथा आश्रम निर्माण, कुम्मायक - २ मंगल डोडा पाँचथर	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	२,९८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२.३.६७ यासोक क्याम्पसलाई अनुदान	४,००
८०१०१३१० तुम्बेवा गाउँपालिका		१,२३,७६
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१.५.१३३ कफी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१.८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	४,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१.५.१२०५ नयाँ खेत कुलो सिंचाइ योजना , पाँचथर -५	५,४७
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१.५.१२०६ झगडे कुलो सिंचाइ योजना , पाँचथर -४	१३,९३
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१.५.१२०७ ओलनेटार कुलो सिंचाइ योजना, पाँचथर -४	६,९९
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१.५.१२०८ खोलावारी पुद्गार देखी दुँगे ठुलोखेत चोवटी कवासे कुलो सिंचाइ योजना, पाँचथर -३	५,४८
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१.५.१२०९ याकसिगे खोला अहालडाँडा कुलो सिंचाइ योजना , पाँचथर -५	५,९५
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१.५.१२१० माल्वासे माथिल्लो कुलो सिंचाइ योजना, पाँचथर -४	६,०६
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१.५.१२११ तिन दोभाने जट्टेदार कुलो सिंचाइ योजना, पाँचथर -५	१०,१३

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१२१२ राइजित कुलो सिंचाई योजना, पाँचथर -४	१४,२७
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.८४१ धुवीं खोलाबाट लुधुक हुँदै बाखी सम्म कुलो सिंचाई योजना	१३,९५
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११३४ श्री जगत उद्धार बौध गुम्बा निर्माण, तुम्बेवा-१ पाँचथर	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६२४ लखुवा विश्रान्ती घाट निर्माण तुम्बेवा पाँचथर	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६२६ किरात फाल्गु आत्मा पवित्र माइहिम निर्माण, तुम्बेवा-४ वलने पाँचथर	७,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६२७ श्री जगत उद्धार बौध गुम्बा निर्माण, तुम्बेवा-१ पाँचथर	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	२,५३
८०१०१३११ फालेलुङ गाउँपालिका		२,६३,५५
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.११० कोदो खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१५२ कफी खेती विस्तार (कफी खेती समूह फालेलुङ्ग २ डौडागाँउ)	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.६७ मौरी पालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	४,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३६९ तिनदोभाने खरबारी जोरपाटी सिंचाई योजना, पाँचथर -२	१५,२०
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३७० सेबाखोला दुङ्गेसागु थाकेपुङ्ग मच्छेबुङ्ग सिंचाई योजना, पाँचथर -३	१६,४०
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३७१ चेमचेम लामिडाडाँ ओंगेम्बा बाँस्वोटे सिंचाई योजना, पाँचथर -६	१४,४०
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३७२ धुँवाखोला दुङ्गे थोकपन बरबोटे सिंचाई योजना, पाँचथर -७	१५,९५
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३७३ खेदोक खोला केरावारी सिंचाई योजना, पाँचथर -५	२,४०
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३७४ भङ्गाड नाम्लुवा मच्छेबुङ सिंचाई योजना, पाँचथर -३	४,४६
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३७५ पानामा गोएले किक्नाम्धाप सिंचाई योजना, पाँचथर -३	४,०१
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३७६ कल्च्युडे मेमेड डाडाँ सिंचाई योजना, पाँचथर -४	३,९४
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.११९ लुवाखोला खरिबोटे सिंचाई योजना	१५,६४
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१२० पानीपरुवा भालुखोप आहाले सिंचाई योजना	१६,३४
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१६.४९ अँधेरी कार्तिके आल्डे,पाखे खा.पा. आ.फालेलुङ्ग ५ पाँचथर	५,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१६.५० खेम्जुवा खा.पा. आ. फालेलुङ्ग १, पाँचथर	५,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१६.५१ निर्भारे खानेपानी योजना, फालेलुङ्ग १, सुँगा	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११३८ फिपुक,तालेघर,तिनघरे,अङ्शुभन्ज्याङ, रमिते,आखासे,छिन्तापु,साबालामुथुप्पा पर्यटन मार्ग निर्माण, फालेलुङ्ग ८, पाँचथर	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११४३ नोर्देन छो लिङ्ग छो गोम्बा ,मर्मत, फालेलुङ्ग -४ गुरुङटार	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	३,१३
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.९१५ श्री सिद्धकाली मा वि खेलमैदान निर्माण साथै स्तरउन्नती (फालेलुङ्ग गापा — ५, जोरपाटी	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.९१८ इम्सावा खेल मैदान स्तर उन्नती फालेलुङ्ग ६	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.९१९ विहिदिन खेल मैदान स्तरउन्नती फालेलुङ्ग ७	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.१२२ सिद्धेश्वरी माध्यमिक विद्यालय मा स्वयंसेवक विज्ञान शिक्षक अनुदान	४,६८
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.२८२ आधारभूत स्वा के भवन निर्माण फालेलुङ्ग	२५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.३२२ आधारभूत स्वास्थ्य चौकी सिदिन	२०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.४.२२.३२५ आधारभूत स्वा के कुटिडाँडा भवन मर्मत, फालेलुङ्ग १	१०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.४.२२.३३० आधारभूत स्वास्थ्य चौकी अंशुभन्ज्याङ बर्धिङ सेन्टर निर्माण	१५,००
८०१०१३१२ फाल्गुनन्द गाउँपालिका		१,६२,३९
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.२२.३ अकबरे खुर्साणी ड्राइड मेशिनरी खरिद	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	४,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३५६ नयाँ कुलो सिंचाई योजना, पाँचथर -७	१६,५३
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३५७ छोेरुङ्गा बौद्धोखेत कुलो सिंचाई योजना, पाँचथर -६	१०,४४

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३५८ चेप्लुङ्ग खोला सिंचाई योजना, पाँचथर -४	१०,५३
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३५९ फिक्चुवाखोला कुलो सिंचाई योजना, पाँचथर -३	१०,५४
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३६० सिरान कुलो साविक ३, ९, १ सिंचाई योजना, पाँचथर -५	१६,५३
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३६१ कल्से हातिलुङ्ग माझीटार कुलो सिंचाई योजना, पाँचथर -१	१०,५४
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१०२ फिक्चुखोला याङसु कुलो सिंचाई योजना	१६,३२
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१६.४७ चिलिङदिन खानेपानी योजना साविक ४,३,२ फाल्गुनन्द-४ पाँचथर	५,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१६.४८ फिक्चुवा गोपेटिनी खा.पा.आ, फाल्गुनन्द गा.पा. १ पाँचथर	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६५५ युमामाडहिम निर्माण पर्यटन प्रवर्द्धन फाल्गुनन्द ५ पाँचथर	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६५८ पौवा सारताप सिलोटी पदमार्ग निर्माण, फाल्गुनन्द ३	८,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.३४३ सार्वजनिक निर्माण कार्य (पदमार्ग निर्माण तथा पुननिर्माण र थप कार्यहरु, सूचना बोर्ड, खानेपानी, शौचालय, स्थानीय वास्तुकला, आरामस्थल निर्माण आदि)	५,५०
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२.३.१२.१ प्रवर्धनात्मक कृयाकलापहरु	५८
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२.३.१२.३ परियोजना व्यवस्थापन	२०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	३,१०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.१२४ ज्योती माध्यमिक विद्यालय मा स्वयंसेवक विज्ञान शिक्षक अनुदान	४,६८
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.२८४ फाल्गुनन्द गा.पा. वडा नम्बु ४, चिलिङदिन स्वास्थ्य चौकी भवन सुदृढीकरण	२०,००
८०१०१३१३ मिक्लाजुङ गाउँपालिका		१,९५,७९
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.११.१ पशु अस्पतालका लागि प्रयोगशाला उपकरण खरिद	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१३४ फलफूल विस्तार कार्यक्रम (आँप/ लिची)	७,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	४,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३६२ कुरुङखोला खोल्सी कृषि सडक हुदै सल्लेरी जाने सिंचाई योजना, पाँचथर -५	१५,९५
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३६३ सितलबारी आन्ला सिंचाई योजना, पाँचथर -५	१५,९५
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३६४ नयाँ खवासे कुलो थामथुम सिंचाई योजना, पाँचथर -४	१६,४२
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३६५ टोटेने खोला सिंचाई योजना, पाँचथर -७	१,७६
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३६६ चैतरिनि कुलो सिंचाई योजना, पाँचथर -५	३,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३६७ कुरुङ खोला वेडसेएम्बा सल्लेरी सिंचाई योजना, पाँचथर -५	२,५०
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३६८ सामुदायिक डाडौँ कुलो सिंचाई योजना, पाँचथर -२	२,७२
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१०४ नुवा खोला कोल्बोटे कुलो सिंचाई योजना	२,८५
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१०६ लिलिवा सिमलबोटे सिंचाई योजना	३,०८
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१६.५८ हुलाक पाङ्तुवा अपुरो खानेपानी योजना मिक्लाजुङ पाँचथर	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११५२ हिङ्गुखोला पार्क निर्माण , मिक्लाजुङ -६	७,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११५३ जडिबुट्टे डाडा सहिद पार्क, मिक्लाजुङ पाँचथर	८,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७१४ श्री सिद्धदेवि किरीँत थोकपेम्चुङ माडहिङ मन्दिर निर्माण मिक्लाजुङ ५ पाँचथर	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७१६ मिक्लाजुङ पोखरि संरक्षण तथा पर्यटन पुर्वाधार निर्माण, मिक्लाजुङ-७ पाँचथर	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७१८ किरातेधर माडहिम, मिक्लाजुङ ७ पाँचथर	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७१९ यलमवर पार्क निर्माण अर्धुरो, मिक्लाजुङ ३ पाचथर	८,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७२० किरात राई यायोख्खा साकेला थान माडखीम पुर्वाधार निर्माण - मिक्लाजुङ ६, खान्दुङ्ग पाचथर	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	३,८८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.५४२ हाइअल्टिच्युट खेलमैदानमिक्लाजुङखेलमैदान निर्माण	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.७९७ सरस्वती आ वि लुमादिङ्ग वाड नं ७ पुँजिगत सुधार	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.१२३ चन्द्रोदय माध्यमिक विद्यालय मा स्वयंसेवक विज्ञान शिक्षक अनुदान	४,६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.६९९ रवी क्याम्पसलाई अनुदान	४,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.४.२२.३२९ रवि आधारभूत अस्पताल पाँचथर भौतिक संरचना निर्माण	२०,००
२०१०१३१४ याङवरक गाउँपालिका		२,०२,७८
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१३० सुन्तलाजात फलफूल विस्तार कार्यक्रम	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	४,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३८८ लामसिङ्ग लामिटर मुवाखोला सिंचाइ योजना, पाँचथर -१	११,२६
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३८९ अमले ढुङ्गा मेवा खोला सिंचाइ योजना, पाँचथर -१	१६,४२
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३९० लादम खोला सिंचाइ योजना, पाँचथर -३	१७,१७
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३९१ फक्लुङ फलामखोला सिंचाइ योजना, पाँचथर -३	१५,०४
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३९२ ढोडेनि सिंचाइ योजना, पाँचथर -३	९,९१
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३९४ शिवुवा खोला झोलुङ्गे सिंचाइ योजना, पाँचथर -४	२,१६
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.४८९ भुजे तिनदोभाने सिंचाइ योजना	१४,६७
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.४९४ मेवाखोला साङखेन सिंचाइ योजना	१,८०
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.५८४ केराबारी सिंचाइ योजना	९,८८
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.९२९ बडहरे सिंचाई योजना	६,४७
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.९३० फलाम खोला सिंचाई योजना	१०,२५
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.९३२ तारेभिर सिंचाई योजना	१९,७५
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.९३३ चारेपुङ सिंचाई योजना	१२,२७
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१६.५५ बर्मे खानेपानी योजना, याङवरक २	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०२९ तुढीथान तिनथुके पर्यटन प्रवर्धन, याङवरक ६ पाचैथर	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	२,७३
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१२४८ फुटबल ग्राउण्ड स्तरोन्नती बडा न ५ बरबुङ	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.८०८ थर्पु मावि भवन मर्मत याङवरक गाउँपालिका बडा नं. ४	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.९४१ च्याङथापु खेल मैदान निर्माण च्याङथापु ८,	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.६६ थर्पु क्याम्पसलाई अनुदान	४,००
२०१०१३१५ हिलिहाङ गाउँपालिका		६४,९८
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१३३ कफी खेती प्रवर्धन कार्यक्रम	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१४२ चिया खेती विस्तार कार्यक्रम	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१५२ कफी खेती विस्तार (कफी खेती समूह फालेलुङ्ग २ डाँडागाँउ)	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	४,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१६.५७ भोलें खानिमाती खा.पा.आ, हिलिहाङ गा.पा. ७ पाचथर	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०४६ श्रि कमलेश्वर पाञ्चायन शिव मन्दिर व्यवस्थापन घेरावारा, हिलिहाङ ३	६,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७१० हिलिहाङ दरवार संरक्षण तथा पर्यटकीय पुर्वाधार निर्माण, हिलिहाङ-४ पाँचथर	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	२,९८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.११६ स्थानीय तहसँगको साझेदारीमा विपन्न, दलित, आदिवासी, जनजाती र सिमान्तकृत महिलाहरुको लागि आर्थिक आत्मनिर्भर कार्यक्रम	७,००
०३ इलाम		१९,६४.३७
२०१०११०३ ईलाम नगरपालिका		२,२२,०४
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१०.१० प्राङ्गारिक मल उत्पादन पुर्वाधार निर्माण	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.५.११.७ खोरेत रोग नियन्त्रणका लागि चेकपोष्ट व्यवस्थापन खर्च	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१३० सुन्तलाजात फलफूल विस्तार कार्यक्रम	२०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	८,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१८ जोनिङ्ग क्षेत्र तथा बफर जोनमा जैविक सुरक्षा तथा असल पशु अभ्यास सम्बन्धी तालिम	१,५०

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३१० सानवीर तामारे हुँदै देविथान सिंचाइ योजना , इलाम -४	१०,५४
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३११ जोगमाई बेसी सिंचाइ योजना , इलाम -१०	१२,०३
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३१२ भोर्लेनी कुलो सिराने सिंचाइ योजना, इलाम -५	१०,५२
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३१३ झुत्रे खोला कोल्बोटे सिंचाइ योजना, इलाम -१	१८,१४
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३१४ टाडेखोला याक्फेवा सिंचाइ योजना, इलाम -११	६,६०
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३१५ आपसिङ्गे कुलो सिंचाइ योजना, इलाम -१२	१७,३९
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३१६ निर्फोक सेडमेन खोला साना सिंचाइ योजना, इलाम -११	१,४०
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.८४७ नुरुङखोला मलाते दुलालबेसी सिंचाई योजना	१२,५५
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११८० बाघखोर बजार सौन्दर्यकरण ३ मिटर फुट्ट्रेल दयाबाया ३२० मिटरको दरले स्टिल रोहिड सहित , इलाम न पा ३	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१२१३ ऐतिहासिक चियाबारी सौन्दर्यकरण तथा पर्यपर्यटन इलाम नगरपालिका ७ इलाम	७,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.९७४ नारायण स्थान मन्दिरमा जेष्ठ नागरिक लागी सामुदायिक भवन, इनपा ७	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.९८५ सेसेलुङ हाडसाम माडिहम(हाडसाम माडिहम मन्दिर निर्माण र मुजोलुङ मन्दिर मर्मत संचार, शौचालय निर्माण, आश्रम गृह), इलाम नपा ९, इलाम	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.९८६ टुरिष्ट गाईड सम्बन्धि तालिम इलाम	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२१ स्थानीय तहको साझेदारीमा हिसा पीडित महिलाका लागि अल्पकालिन सुरक्षित आवास गृह सञ्चालन सहयोग अनुदान	२,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२४ स्थानीय तहको साझेदारीमा वृद्धाश्रमहरुको सुदृढिकरण तथा व्यवस्थापन सहयोग कार्यक्रम	२,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.५ आप्रवासी श्रोत केन्द्रका सुचना तथा परामर्श कर्ता करार सेवा शुल्क	४,७०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	२,६७
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१३७६ कभर्ड हल निर्माण, इ.न.पा. ९	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.५१५ श्री राहासल बाल ग्राम अनाथालय इलाम न.पा.९घेरा बारा	६,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.६७१ पूर्णस्मारक मावि गोदक मर्मत	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.८१० इलाम नगरपालिका बडा नं ६ स्थित नारायण स्थान शिवालय मन्दिर स्तरोन्नति	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.९१७ नवराज स्मृति प्रतिष्ठाान ईलाम न.पा. ईलाम	५,००
८०१०११०४ देउमाई नगरपालिका		१,४१,६९
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.५.११.७ खोरेत रोग नियन्त्रणका लागि चेकपोष्ट व्यवस्थापन खर्च	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१३६ बेसार उत्पादन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१४३ आलुखेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	७,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.६७ मौरी पालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	८,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१८ जोनिङ्ग क्षेत्र तथा बफर जोनमा जैविक सुरक्षा तथा असल पशु अभ्यास सम्बन्धी तालिम	१,५०
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.८८७ पंखेलुङ माकथुम्बा सिंचाई योजना	१५,१९
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०५५ सुर्य अविनाश स्मृति प्रतिष्ठान (भवन, सालिक, पार्क , घेराबारा), देउमाई १, इलाम	७,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०५६ विखको ठुलो लालीगुरासँ पार्क निर्माण तथा श्री सिंह देवि देविस्थानको संरक्षण, देउमाई २, इलाम	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११३९ क्याबुङ मन्दिर स्तरोन्नति, देउमाई ५ इलाम	८,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६४२ ससारि डाडाँ मन्दिर निर्माण, देउमाई २ इलाम	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१३३० नवोबुद्ध सार्वजनिक खेल मैदान निर्माण, देउमाई १ चमैता इलाम	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.५१८ नव बुद्ध सार्वजनिक खेलमैदानदेउमाई९चमेपाखेलमैदान निर्माण	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.८३१ जीतपुर बहुउद्देश्यीय कभर्ड हल निर्माण, देउमाई नपा	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.८३३ श्री भगवती आबिको खेलमैदान स्तरोन्नति,देउमाई नपा ८	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.८३५ श्री भगवती माविको खेलमैदान स्तरोन्नति,देउमाई नपा ५	५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.८३६ श्री गजुरमुखी आविको खेलमैदान स्तरोन्नती,देउमाइ नपा ९	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.९ मंगलबारे बहुमुखि क्याम्पसलाई अनुदान	४,००
८०१०११०५ माई नगरपालिका		१,३५,०३
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.५.११.७ खोरेत रोग नियन्त्रणका लागि चेकपोष्ट व्यवस्थापन खर्च	१२,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१५९ सुपारी उत्पादन प्रवर्द्धन कार्यक्रम (वडा नं. ६, ७ र ८)	१२,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	८,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१८ जोनिङ्ग क्षेत्र तथा बफर जोनमा जैविक सुरक्षा तथा असल पशु अभ्यास सम्बन्धी तालिम	१,५०
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३२४ देबिथाने खोल्सी मुहान गरी जोगिटा र सिंचाइ योजना, इलाम -६	७,८८
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३२५ पेट्रोल पम्प छेउ कल्भर्ट मुहान राखि गरुवाबगर सिंचाइ योजना, इलाम -२	६,११
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३२६ गैडे सडुवा बेसी सिंचाइ योजना, इलाम -१	८,३६
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.८५९ सहकाले आइतबारे बेसी सिंचाई योजना	४,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०७८ नमुना सामुदायीक वन उपभोक्ता समुह (डिपिआर समेत पेश गरेको छ), माई नपा २ र ४, इलाम	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०७९ कुर्सि डाडौं समाधी स्थल निर्माण योजना, माई नपा ८, इलाम	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०८० कमल विन्दुधाम अधुरो सम्पन्न गर्ने, माई ५, इलाम	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१२०२ सदगुरू कविर धर्मदाश उत्तर खण्ड अधुरो भवन पर्वाधार निर्माण , माइ ५ थाक्ले	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७७२ ङ्गपुर उगेन देखेत्र छोलिङ्ग गुम्बा, माई न.पा.-७	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७७३ किरात होडसाम माडहिम, माई न.पा-६ पलासे	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७७६ डाँडागाउँ बत्तीस चर्च, माई न.पा.-६	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७७७ धनेवर शिवालय संरक्षण, माई न.पा.-८	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	४,१८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१३४४ सुनुवार समाज भवन पूर्वाधार निर्माण माइ १, इलाम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१३७४ ओल हाईसाम फाल्गुनन्द माहिम बाधेचौरी, माई न.पा.-८	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४५७ जनकल्याण आवि दाहालटार, माई न.पा.-५ घेरावरा	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४६० शिशुसेवा मावि मस्ते, माई न.पा.-२ घेरावरा	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.११ गरुवा बहुमुखी क्याम्पसलाई अनुदान	४,००
८०१०११०६ सुर्खेदिय नगरपालिका		२,१०,६५
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.५.११.७ खोरेत रोग नियन्त्रणका लागि चेकपोष्ट व्यवस्थापन खर्च	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१३७ पुष्पखेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१५५ चिया परीक्षण तथा प्रवर्द्धन केन्द्र संचालन सहयोग	३०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	८,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१८ जोनिङ्ग क्षेत्र तथा बफर जोनमा जैविक सुरक्षा तथा असल पशु अभ्यास सम्बन्धी तालिम	१,५०
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३४१ माथिल्लो भुल्केखोला सिंचाइ योजना, इलाम -३	१३,९२
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३४२ सेतिदेवी कुलो सिंचाइ योजना, इलाम -१२	९,९०
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३४३ जुल्फे सिंचाइ योजना, इलाम -११	१६,८७
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३४४ कोकेखोला सिंचाइ योजना, इलाम -३	१३,६४
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३४५ चुम्माइ खोला मुहान गरी चुम्माइको पुच्छारगाउँ सिंचाइ योजना, इलाम -१४	१३,५२
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१११८ मंहमकालि देवि मन्दिर निर्माण, सुर्खेदिय न पा १४, इलाम	४,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१११९ जोरपोखरी पर्यटकिय पार्क निर्माण, सु न पा १३, इलाम	४,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११२८ श्री पशुपतिनगर मन्दिर निर्माण तथा जिर्णोद्धार , सुनपा २	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११६५ श्री सिंहदेवि स्थान जिर्णोद्धार, सुनपा १३	७,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११९९ लक्ष्मी नारायण घेरावेरा तथा मर्मत संभार सुर्खेदिय ११ इलाम	५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७०५ भुमिथान पूर्वाधार निर्माण (अधुरो) सुर्खोदय न.पा.-१, इलाम	६,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७०७ ससेदेवी मन्दिर पूर्वाधार निर्माण (अधुरो) सुर्खोदय न.पा.-१ इलाम	६,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७०८ स्वामी पार्क पर्यटन पूर्वाधार निर्माण सुर्खोदय न.पा.-१०, इलाम	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७८८ गोगने सिमसार संरक्षण - सुर्खोदय ७	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.९७५ पद्म छोइलिङ बौध गुम्बा अतिथि गृह निर्माण, सुर्खोदय ८ इलाम	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.३४३ सार्वजनिक निर्माण कार्य (पदमार्ग निर्माण तथा पुननिर्माण र थप कार्यहरु, सूचना बोर्ड, खानेपानी, शौचालय, स्थानीय वास्तुकला, आरामस्थल निर्माण आदि)	४,४०
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२.३.१२.१ प्रवर्धनात्मक कृयालकलापहरु	५८
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२.३.१२.३ परियोजना व्यवस्थापन	२०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	३,१२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१३२० भवानी खेल मैदान विस्तार सु.न.पा.१ माघे	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.२६३ कृष्णाश्रम मा वि.कन्याम,सुर्खोदय-७	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.८५६ किरात याक्थुम चुम्लुङ अधुरो भवन निर्माण सुर्खोदय नपा १४ इलाम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.१० करफोक विद्या मन्दिर व. क्याम्पसलाई अनुदान	४,००
८०१०१३१६ चुलाचुली गाउँपालिका		१,१४,७८
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.१.२.२७६ कृषि सहकारीको समन्वय तथा सहयोगमा दुध चिस्थान केन्द्र निर्माण (संस्था बडा न. २)	२०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१४१ फलफूल खेती विस्तार कार्यक्रम (लिची)	७,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१० मौरीपालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०३३ सायाचौङ किरात राई यायोक्खा (चुलाचुली ५ सिलिखिम संरक्षण घेराबारा), चुलाचुली ५, इलाम	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६१८ सहिद धिरन स्मृति पार्क अधुरो, चुलाचुली १ इलाम	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६१९ अधुरो गुम्बा घेराबारा र माने व्यवस्थापन चुलाचुली १ बरगाउँ, इलाम	७,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७८० राधाकृष्ण मन्दिर संरक्षण, चुलाचुली गा.पा.-१-	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७८१ किरात-हाडसाम माडहिम संरक्षण, चुलाचुली मा.पा-४	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७८२ पद्मेधर-सिव पाशायन मन्दिर, चुलाचुली गा.पा-५	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७८३ निलकण्ठेश्वर मन्दिर लक्ष्मी नारायण शिव पाठायन मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, चुलाचुली गा.पा.-३	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७८४ सिद्धदेवी मन्दिर शौचालय र गेट निर्माण, चुलाचुली गा.पा.-६	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७८५ सिंह देवी संरक्षण तथा शौचालय निर्माण चुलाचुली ६	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७८६ शिवालय मन्दिर संरक्षण - चुलाचुली ६	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	२,७८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१२९३ वैध खेल मैदान स्तरोन्नति, चुलाचुली गा.पा.-६	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१२९४ किरातेधर खेल मैदान स्तरोन्नति, चुलाचुली गा.पा.-३	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.८९९ राष्ट्रप्रेमी मा.वि. भवन मर्मत, चुलाचुली गा.पा.-६	५,००
८०१०१३१७ फाकफोकथुम गाउँपालिका		३,१९,१५
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.५.२९.२३ पशु अस्पताल निर्माण	५०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	५,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३४६ हिलेखोला बरबोटे सिंचाइ योजना, इलाम -५	१६,४८
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३४७ ओखरबोटे सिंचाइ योजना, इलाम -४	१८,३७
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३४८ यांगमा खोला हिटी माल्वासे हुदै डाडाँखेत सिंचाइ योजना , इलाम -६	१६,२३
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३४९ नसुवा खोला पिपलबोट (डाडाँ खेतको नयाँ कुलो) सिंचाइ योजना, इलाम -३	१९,२६
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३५० निरौला गाउ सिस्ने सिंचाइ योजना, इलाम -१	१७,२१
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३५१ याङगामा नाबु पिताम्बर कुलो सिंचाइ योजना, इलाम -७	१२,१४

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३५२ जौबारी सिंचाइ योजना, इलाम -२	१९,४३
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३५३ भोटेखोला डाडाँगाउ जुरियुम्की नरकोटे सिंचाइ योजना, इलाम -४	११,३४
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३५४ शिपाइ खोल्सी राइगाउ हुदै गोमराजको डाडाँसम्मको सिंचाइ योजना, इलाम -६	६,९९
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३५५ खाम्बाङ मुलकुलो सिंचाइ योजना, इलाम -१	१७,१९
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.८९२ धुलपुजे टारी कुलो सिंचाई योजना	४,२७
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.८९४ तिवाखोला टाडे कुलो सिंचाई योजना	१५,९०
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.८९६ राई कुलो सिंचाई योजना	१५,९०
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.८९७ धनसार पिपलडाँडा सल्लेरी सिंचाई योजना	१६,१६
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७७८ साकेला थान संरक्षण तथा शौचालय निर्माण, फाकफोकथुम गा.पा.-३-	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७७९ साङ्गे च्योडदानवे छुपौलिङ्ग गुम्बा शिक्षा व्यवस्थापन, फाकफोकथुम गा.पा.-१.	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	३,२८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१२९१ सिरिजङ्गा खेल मैदान मर्मत, फाकफोकथुम गा.पा.-३	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१२९२ भाजिमान डाँडा खेल मैदान निर्माण, फाकफोकथुम गा.पा.-२	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१३४७ थाकथेवा युवा अधुरो भवन फाकफुकुम ४	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१३४८ हिटी मन्दिर संरक्षण तथा शौचालय निर्माण, फाकफोकथुम गा.पा.-६	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.८९८ रुपाटार खेल मैदान मर्मत, फाकफोकथुम गा.पा.-७	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.८ एकतप्पा बहुमुखी क्याम्पसलाई अनुदान	४,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.३३६ शिखरकडेरी आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्र, घेराबार चुलाचुली ५	१०,००
८०१०१३१८ माईजोगमाई गाउँपालिका		१,३३,५४
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१०.२१ पशुपालन सम्बद्ध यन्त्रिकरण कार्यक्रम	१५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१०.६ कृषि यन्त्रिकरण प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	५,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३२७ जोगमाई खोला कार्कीगाउँ बाहुनटोल सिंचाइ योजना, इलाम -२	१९,२०
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३२८ खहरेखोला मुहानगरी तिम्सिनागाउँ तामाङगाउँ हुदै बेसी सिंचाइ योजना, इलाम -५	१३,६०
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३२९ धानी खोल्सा सिन्कौलिडाडाँ चामुटार खोखे पुरानो कुलो सिंचाइ योजना, इलाम -६	१५,०४
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३३० सुँगुरे माडचोक सिंचाइ योजना, इलाम -३	१५,६७
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३३१ कालिखोला मुहान गरी सिम्ले सिंचाइ योजना, इलाम -५	६,०७
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११२६ श्री थुप्तेन छेलिङ गुम्बा पुर्वाधार निर्माण, माईजोगमाई ३	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६८५ एक्तेन छोरङ्गलिङ गुम्बा सौचालय निर्माण मारङ्गजोगमारङ् ३ इलाम	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६८७ किराँत नामसेलीङ्ग साम्यो युमा माडहिम, माईजोगमाई गा.पा.-४, इलाम	६,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	३,२८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.१२६ शिरिपे माध्यमिक विद्यालय मा स्वयंसेवक विज्ञान शिक्षक अनुदान	४,६८
८०१०१३१९ माडसेबुङ गाउँपालिका		२,८२,५३
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.१.२.२७७ आत्मा पवित्र किराँतेश्वर गौशाला निर्माण (बडा न.५ लारुम्बा)	२०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.११९ रैथाने बाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१३३ कफी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	७,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१५८ मोरिङ्गा चिया पाउडर प्रवर्द्धन कार्यक्रम (बडा नं. २)	७,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	५,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३१७ खोगिखोला सिङ्गलाबु सिंचाइ योजना, इलाम -३	७,६५
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३१८ लम्फेवा खोला नाङ्गरुङ कृषि कुलो सिंचाइ योजना, इलाम -१	१५,११
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३१९ रतुवा खोला वधमारा सिङ्गेरे मरचेबुङ सिंचाइ योजना, इलाम -४	१७,२३

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३२० साडरेम सिंचाइ योजना , इलाम -१	१६,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३२१ बयरबोटे सिंचाइ योजना, इलाम -१	९५
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३२२ तिनधरे सिंचाइ योजना, इलाम -१	८३
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३२३ रतुवा चिण्डे ठुलो बेसी सिंचाइ योजना, इलाम -३	२,४२
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०७५ माहागुरु फाल्गुनन्दको सालिक निर्माण , मांसेबुङ १, इलाम	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०७७ चोलुङ हिम निर्माण फाल्गुनन्द सालिक , माडसेबुङ ३, इलाम	४,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०७८ गजुरमुखि धाम पर्यटकिय क्षेत्र पुर्वाधार निर्माण, माडसेबुङ १	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	२,६६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१२९० आत्मानन्द खेल मैदान, माडसेबुङ गा.पा.-५	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.८९१ बालदिप आ.वि मर्मत, माडसेबुङ गा.पा. ३०	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.८९५ सरस्वती आ.वि. पुरानो भवन मर्मत, माडसेबुङ गा.पा.-४	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.८९७ विद्या सृजनात्मक मा.वि. खेलमैदान, माडसेबुङ गा.पा.-४	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.१२५ जीवनज्योती माध्यमिक विद्यालय मा स्वयंसेवक विज्ञान शिक्षक अनुदान	४,६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.१४९ सरस्वती मावि माडसेबुङ गापा ५,ईलाम नमूना माध्यमिक विद्यालय विकास कार्यक्रमको निरन्तरता	२५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.२८५ चतुरे स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण मांसेबुङ २	३०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.३५३ लारुम्बा अस्पताल निर्माण, माडसेबुङ	५०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.५.२२.१३ सिमलटार स्वास्थ्य केन्द्र भवन मर्मत, माडसेबुङ-४	१०,००
८०१०१३२० रोड गाउँपालिका		१,७३,९१
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.५.२९.११ कृषि बजार निर्माण कार्यक्रम	३०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.५.११.७ खोरेत रोग नियन्त्रणका लागि चेकपोष्ट व्यवस्थापन खर्च	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.६७ मौरी पालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	८,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१८ जोनिङ्ग क्षेत्र तथा बफर जोनमा जैविक सुरक्षा तथा असल पशु अभ्यास सम्बन्धी तालिम	१,५०
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३३२ लामिटार बन्सुवा खरखोला सिंचाइ योजना, इलाम -६	१५,८९
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३३३ कालिटार नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ योजना, इलाम -४	१४,७६
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३३४ पाटापुर सिंचाइ योजना, इलाम -६	१०,१९
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३३५ झटारे सिंचाइ योजना, इलाम -२	१,९६
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.८७० नाखोपा पुच्छुर गाउँ ज्यामिरे मसार सिंचाइ योजना	८,९१
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.८७१ तेलपानी खोला कटहरे सिंचाइ योजना	१३,९६
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.८७३ रम्याङ आहाले ढुङ्गा सिंचाइ योजना	१२,९७
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०८९ पाथिभरा पूर्वाधार विकास कार्यक्रम, रोड गापा ३ इलाम	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१२०८ जिर्मले सांस्कृतिक सर्किट, पदमार्ग पुर्वाधार, रोड, इलाम	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६९२ तिनतले झरना पर्यटन पुर्वाधार निर्माण, रोड १ इलाम	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	२,७७
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.२६२ शान्तिनिकेतन मा वि.इलाम	८,००
८०१०१३२१ सन्दकपुर गाउँपालिका		२,३१,०५
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१३३ कफी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	७,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.४ छुपि प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२०,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३३६ पुङखोला हाडमादेन सिंचाइ योजना , इलाम -४	१३,६४
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३३७ चौपबोटे छांगे सिंचाइ योजना, इलाम -१	१०,३५

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३३८ लकुवा धरिगाउँ साना सिंचाइ योजना, इलाम -३	१४,२३
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३३९ लामिजाडे पाहाखोला साना सिंचाइ योजना, इलाम -५	१६,९६
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३४० तिनदोभाने भिसे सिंचाई योजना, इलाम -१	१५,२२
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.६६४ नयाँ कुलो सिंचाई योजना	१२,६०
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.८७७ वतासे हात्तीदुङ्गे रौरीगाउँ इङ्गला सिंचाई योजना	२४,३६
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.८७९ गिताङ्ग खोलाघारी टोड्के झर्ना सिंचाई योजना	१०,९८
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११०७ सुम्निमा पारुहाड स्मृति पार्क पुर्वाधार निर्माण, सन्दकपुर २, इलाम	७,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७०० किराँत थाआपो मिङ्गसो माडहिम मन्दिर निर्माण, सन्दकपुर गा.पा.-४, इलाम	६,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७०२ टोड्के झरना पर्यटन पूर्वाधार निर्माण सन्दकपुर गा.पा.-२, इलाम	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७०३ खोसाँनेटार सन्दकपुर पर्यटक पदमार्ग श्रृङ्गो पूर्वाधार निर्माण सन्दकपुर गा.पा.-२, इलाम	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.३४३ सार्वजनिक निर्माण कार्य (पदमार्ग निर्माण तथा पुननिर्माण र थप कार्यहरु, सूचना बोर्ड, खानेपानी, शौचालय, स्थानीय वास्तुकला, आरामस्थल निर्माण आदि)	४,४०
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२.३.१.२.१ प्रवर्धनात्मक कृयालकलापहरु	५८
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२.३.१.२.३ परियोजना व्यवस्थापन	२०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	२,५३
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.९०५ यूवा आधारभूत विद्यालय टारी संदकपुर ३ इलाम	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.९०६ सरस्वती मावि सुलुबुङ संदकपुर ३	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.११६ स्थानीय तहसँगको साझेदारीमा विपन्न, दलित, आदिवासी, जनजाती र सिमान्तकृत महिलाहरुको लागि आर्थिक आत्मनिर्भर कार्यक्रम	७,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.२८६ वडा नम्बर ४ को मालु स्वास्थ्य चौकी भवन कक्ष थप निर्माण	२०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.४.२२.२८९ सन्दकपुर अस्पताल भवन बाल निर्माण	१५,००
०४ संखुवासभा		९,२२,२६
८०१०१११५ खाँदवारी नगरपालिका		२,०२,६६
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१२७ सुन्तलाजात फलफूल विस्तार कार्यक्रम	२०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	३,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१६.९० भदौरे विट्टेसिम खानेपानी सुधार विस्तार योजना, खाँदवारी न.पा.१०, संखुवासभा	५,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१६.९१ सिंहदेवीथान खानेपानी योजना सुधार विस्तार, खाँदवारी न.पा.१०, संखुवासभा	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२१ स्थानीय तहको साझेदारीमा हिसा पीडित महिलाका लागि अल्पकालिन सुरक्षित आवास गृह सञ्चालन सहयोग अनुदान	२,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२३ स्थानीय तहको साझेदारीमा बाल कल्याण गृहमा आश्रित बालबालिकाका लागि संस्थागत अनुदान	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२४ स्थानीय तहको साझेदारीमा वृद्धाश्रमहरुको सुदृढिकरण तथा व्यवस्थापन सहयोग कार्यक्रम	२,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.३७ आप्रवासी श्रोत केन्द्र सञ्चालन तथा व्यवस्थापन	२,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	३,९८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१२६२ हिमालय मा वि बाड नं १ खेल मैदान स्तर उन्नति	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.२९३ खादवारी रंगशाला सतरोन्ती,खाँदवारी नपा-७ खेलमैदान सतरोन्ति	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४१४ भद्रकाली खेलमैदान स्तरोन्नति वडा नं २	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.६६० महेन्द्र मावि मानेभञ्ज्याङ्ग खेलमैदान स्तरोन्नति	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.१३८ मंगलादेवी माध्यमिक विद्यालय मा स्वयंसेवक विज्ञान शिक्षक अनुदान	४,६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.८६ हिमालय किरण पब्लिक क्याम्पसलाई अनुदान	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.८७ वरुण व. क्याम्पसलाई अनुदान	४,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.२९१ खाँदवारी १० नागेधारी शहरी स्वास्थ्य केन्द्र भवन निर्माण	२५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.२९२ वडा नं ६ तल्लो शहरी स्वास्थ्य केन्द्र पाङ्गठा भवन निर्माण	२५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.४.२२.२९३ "चेवावेशी स्वास्थ्य चौकीमा टुष्ट निर्माण कम्पाउण्डवाल संरक्षण "	२०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.४.२२.२९४ खाँदबारी नपा १ मा खुल्ला व्यायामशाला निर्माण	१५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.४.२२.३३३ खाँदबारी नगर अस्पताल स्तरोन्नती तथा व्यवस्थापन मानेभङ्गाड खानपा ३	२०,००
८०१०११६ चैनपुर नगरपालिका		१,६२,१३
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.५.२९.२३ पशु अस्पताल निर्माण	५०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१३३ कफी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	३,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०३४ भिमेश्वर गुफा महादेवथान स्तरोन्नति, चैनपुर ७ संखुवासभा	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.५७७ खामलिङ्ग बौद्ध सामुदायिक भवन निर्माण - चैनपुर न.पा. ९ संखुवासभा	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.५७८ डारगुर पेमा छ्योलिङ्ग गुम्बा निर्माण - चैनपुर न.पा. ३ संखुवासभा	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.५८२ सिद्धकाली महिला सशक्तीकरण गौड समिति सामुदायिक भवन निर्माण - चैनपुर न.पा. ३ संखुवासभा	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	४,१३
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१२५५ नवज्योती खेलमैदान विस्तार मादी ५	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३१० भगवती मा वि चैनपुर २ चित्लाङ्ग	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.८१२ सरस्वती मा.वि. खेल मैदान चैनपुर - ४	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.८१६ किरण ज्योती खेलमैदान स्तर उन्नती - चैनपुर न.पा. १०	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.९५१ सुयोदय आवि चैनपुर ७ फर्लाङ्ग घेराबारा	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.८८ संखुवासभा व. क्याम्पस, चैनपुरलाई अनुदान	४,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.४.२२.२९६ चैनपुर प्रास्वाके भवन माथिल्लो तला टूस निर्माण	१५,००
८०१०११७ धर्मदेवी नगरपालिका		७७,२०
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१०.२२ दुग्ध सहकारी संस्थाका लागि दुग्ध पास्चराईज मेशिन खरिद (वडा न. ५)	६,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.६.९.७ कृषि यान्त्रिकरण प्रवर्द्धन कार्यक्रम वडा न. ५	९,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१३३ कफी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	३,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१००१ आखि भुईँ सहिद पार्क, धर्मदेवी	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.५७९ सम्बा छ्योलिङ्ग गुम्बा भवन निर्माण - धर्मदेवी न.पा. ५ संखुवासभा	८,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.५८४ माथिल्लो बाइसजोरे सामुदायिक भवन निर्माण - धर्मदेवी न.पा. ३ संखुवासभा	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	१,२०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१२५४ याक्खा जातीको कुलपुजा धुलवाटी निर्माण वडा ८ फाकिलड	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.८१४ महेन्द्र ज्योती मा.वि. पहिरो रोकथाम - धर्मदेवी न.पा. ९	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.८२२ पञ्चकन्या खेलमैदान स्तर उन्नती - धर्मदेवी न.पा. ५	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.८५ रामेश्वर क्याम्पस माथिल्लोलाई अनुदान	४,००
८०१०११८ पाँचखपन नगरपालिका		१,०२,३६
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१०८ उखु खेति प्रवर्द्धन तथा सख्खर उत्पादन कार्यक्रम	१५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१३३ कफी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	७,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	३,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.५८१ माक्सुवा सामुदायिक भवन - पाँचखपन न.पा. ३ संखुवासभा	८,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.९९५ बाबुन तामड अधुरो सामुदायिक भवन, पाँचखपन ७	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.५२ बाना क्याम्पस बाना संञ्चालन अनुदान	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	३,६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१२६७ कुसुवा खेल मैदान तथा माडिहम निर्माण पाँचखपन न.पा. १	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३०० शिव आ वि संर्चनात्मक सुधार	५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३०२ नागी खेल मैदान स्तर उन्नति पाँचखाल ७	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.६६६ जन्नावती मा वि पाचखपन,सडखुवासभा	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.११६ स्थानीय तहसँगको साझेदारीमा विपन्न, दलित, आदिवासी, जनजाती र सिमान्तकृत महिलाहरुको लागि आर्थिक आत्मनिर्भर कार्यक्रम	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.१३९ कालिका माध्यमिक विद्यालय मा स्वयंसेवक विज्ञान शिक्षक अनुदान	४,६८
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.४.२२.२९५ सहरी स्वास्थ्य केन्द्र वडा नम्बर ८ मर्मत तथा चर्पी निर्माण	१०,००
८०१०१११९ मादी नगरपालिका		४५,०६
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१३३ कफी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	३,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.९९९ मंलबारे बजार क्षेत्र पर्यटन विकास तथा सौन्दर्यकरण, मादि न पा २	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	३,३८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३०१ नवज्योति खेल मैदान मादि ५ स्तरउन्नति	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४६२ मावादिन युवा समाज विकास केन्द्र मादि ८ ,खेलमैदान विस्तार तथा शौचालय निर्माण	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.१४० हाडथाना माध्यमिक विद्यालय मा स्वयंसेवक विज्ञान शिक्षक अनुदान	४,६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.८४ मादी बहुमुखी क्याम्पसलाई अनुदान	४,००
८०१०१३२९ चिचिला गाउँपालिका		२७,६८
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१२७ सुन्तलाजात फलफूल विस्तार कार्यक्रम	१५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१३३ कफी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	७,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	२,६८
८०१०१३३० भोटखोला गाउँपालिका		९०,५३
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१३८ रैथानेबाली संरक्षण, प्रवर्द्धन तथा बजारिकरण कार्यक्रम	५०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	२,५३
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.२९४ आर्चरी कभर्डहल,भोटखोला,भोटखोला-४ निर्माण	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.५०३ व्याडमिन्टन कवड हल वडा नं ३ स्तरोन्नति	५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.२८७ तुङ्गल्लिङ आधारभुत स्वास्थ्य सेवा भवन निर्माण	२५,००
८०१०१३३१ मकालु गाउँपालिका		४५,९८
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	२,९८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.१५४ हिमालय मावि मकालु गापा ३,संखुवासभा नमूना माध्यमिक विद्यालय विकास कार्यक्रमको निरन्तरता	२५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.४.२२.२९१ पावाखोला स्वास्थ्य चौकी कम्पाउण्ड घेरावार	१५,००
८०१०१३३२ सभापोखरी गाउँपालिका		४७,८३
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१२७ सुन्तलाजात फलफूल विस्तार कार्यक्रम	१५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१३३ कफी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	३,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.५८३ फाकुवा सभापोखरी पद मार्ग निर्माण - सभापोखरी - ५ संखुवासभा	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	२,८३
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१७४ जनज्योती मा वि सभापोखरी १	७,००
८०१०१३३३ सिलिचोड गाउँपालिका		१,२०,८३
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	३,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१११५ खुईसिधाम घेरावारा तथा विश्राम घर निर्माण, सिलिचोड १ सडखुवासभा	१०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	२,८३
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.५२० वेनछोड फुटबल खेलमैदानसिलिचोडऽप्याराफिट निर्माण	१०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.२८८ माडतेवा दिबुड सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई बर्धिड भवन निर्माण	२५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.२८९ सिसुवाखोला स्वास्थ्य चौकी तल्ला थप निर्माण तथा घेराबारा	२५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.२९० दाखिला सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई २ कोटे भवन निर्माण	२०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.४.२.२९२ याफु आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्रको ड्रस्ट भवन सुदृढीकरण	२५,००
०५ तेह्रथुम		१,४१,७८
८०१०११२० म्याङलुङ नगरपालिका		१,७८,७९
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१०.६ कृषि यन्त्रिकरण प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	३,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.७ बाखा पालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३०,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१२०४ पाडे कुलो सिंचाई योजना, तेह्रथुम -८	६१
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.८०८ भिरबारी कुलो सिंचाई योजना	७,११
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.८०९ अडगारे कुलो सिंचाई योजना	४,५४
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१६.७२ किस्ने खोला खानेपानी योजना, म्याङलुङ, तेह्रथुम	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा बातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११८३ वर डौडा देखि खुरकुटे आलसम्म फुट टयाक निर्माण, म्याङलुङ १ तेह्रथुम	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा बातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११९१ सहिद स्मृति प्रतिष्ठान अधुरो भौतिक निर्माण, म्याङलुङ २ तेह्रथुम	८,००
३२९ पर्यटन, वन तथा बातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११९५ नोर्भु छोलिङ गुम्बा निर्माणधिन, म्याङलुङ ६	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा बातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६१० कर्माछोलिङ बौद्ध गुम्बा निर्माणधिन अतिथी भवन म्याङलुङ न.पा ७ तेह्रथुम	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२१ स्थानीय तहको साझेदारीमा हिसा पीडित महिलाका लागि अल्पकालिन सुरक्षित आवास गृह सञ्चालन सहयोग अनुदान	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	१८,५३
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१२७१ ब्रम्हकुमारी राजयोग उप-सेवा केन्द्र म्याङलुङ निर्माणधिन भवन पूर्णता म्याङलुङ न.पा २	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१३२६ शिवथाने मन्दिर निर्माण म्याङलुङ न.पा ५ तेह्रथुम	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१३४९ भदन आश्रित स्मृति प्रतिष्ठान सुचना केन्द्र स्थापना म्याङलुङ न.पा. १ तेह्रथुम	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१३५१ समता नेपाल कार्यालय व्यवस्थापन म्याङलुङ न.पा. १ तेह्रथुम	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.२४० म्याङलुङ बहुउद्देश्यीय कर्भर्ड हल निर्माण	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.२४२ शहिद नेत्र गुरगाई खेलमैदान निर्माण	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.२४३ नारायण मा वि खेलमैदान म्याङलुङ	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.२९९ सरस्वती आ वि आम्बुङ, म्याङलुङ-८ फर्निचर	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.९०९ दलित सशक्तिकरण तथा क्षमता विकास कार्यक्रम म्याङलुङ न.पा. १ तेह्रथुम	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.५६ जिरीखिम्ती बहुमुखी क्याम्पसलाई अनुदान	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.५७ म्याङलुङ क्याम्पसलाई अनुदान	४,००
८०१०११२१ लालीगुराँस नगरपालिका		१,४८,८३
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१०.२३ चिया प्रसोधन यन्त्र उपकरण र पुर्वाधार निर्माण	२०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	३,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.११७९ कालोपानी कुलो सिंचाई योजना सुडनाम, तेह्रथुम -६,७	१६,९०
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.११८० ओडारे सिम्सार कुलो सिंचाई योजना , तेह्रथुम -४	१४,८६
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.११८९ पिङगुवा खोला कुलो सिंचाई योजना , तेह्रथुम -८	१५,३५
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.८१५ बाहुन कुलो सिंचाई योजना	८,०२
३२९ पर्यटन, वन तथा बातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११५४ जोलुङ्ग पार्क निर्माण, लालिगुराँस तेह्रथुम	१०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११८२ मिरिङ्गुड पार्क निर्माण, लालिगुराँस ९, तेह्रथुम	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	२०,०२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१२७० मनमोहन स्मृती प्रतिष्ठाको भवन दोस्रो तला थप ललिगुराँस न.पा २ बसन्तपुर	१२,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१३५३ मनमोहन स्मृति भवन कार्यालय व्यवस्थापन लालिगुराँस न.पा. २ तेह्रथुम	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.२४५ तडनिवा खेलमैदान,सोल्मा	६,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.१४२ सिंहवाहिनी माध्यमिक विद्यालय मा स्वयंसेवक विज्ञान शिक्षक अनुदान	४,६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.५८ बसन्त बहुमुखी क्याम्पसलाई अनुदान	४,००
८०१०१३३४ आठराई गाउँपालिका		९८,४९
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	३,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१६.६८ आहाले टुडिखेल खानेपानी मर्मत आठराई ५ टुडिखेल, तेह्रथुम	५,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१६.६९ ऋथे सातकुवा खानेपानी मर्मत आठराई ५ टुडिखेल, तेह्रथुम	५,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१६.७० तेह्रथुम बहुमुखी क्याम्पस खानेपानी योजना, आठराई ६ तेह्रथुम	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११२९ पर्यटकिय स्थल सानो पाथिभरा जाने अथुरो फुटपाट निर्माण, आठराई ४ तेह्रथुम	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११८८ बगाले शहिद स्मृति पार्क पर्यटन पूर्वाधार निर्माण, आठराई-३ तेह्रथुम	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११९० भक्तराज कन्दवा स्मृति पार्क सालिक निर्माण, आठराई ६ तेह्रथुम	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	१९,४९
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१३५५ शिवधर आदर्श आ वि बाड नं ६ खेल मैदान स्तरउन्नती	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.२२२ प्रणामी मावि आठराई त्रिवेणी	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.९१३ दलित सशक्तिकरण तथा क्षमतामदन भण्डारी अध्ययन केन्द्र कार्यालय व्यवस्थापन आठराई गा.पा. १, तेह्रथुम विकास कार्यक्रम म्याङ्लुङ न.पा. १ तेह्रथुम	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.५९ ह्याबुड झरना क्याम्पसलाई अनुदान	४,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.४.२२.३१२ आठराई आधारभूत अस्पताल घेरावार	१५,००
८०१०१३३५ छथर गाउँपालिका		१,८३,३७
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१०.६ कृषि यन्त्रिकरण प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	३,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.११९५ अघेरी जुझारे काँसेरे कुलो सिंचाइ योजना, तेह्रथुम -५	१७,१६
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.११९६ आइतबारे गुडधुम कुलो सिंचाइ योजना , तेह्रथुम -१	१०,३४
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.११९७ चित्तराज कुलो सिंचाइ योजना , तेह्रथुम -६	१६,५०
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.११९८ कोलाबुड ठाटी कुलो सिंचाइ योजना, तेह्रथुम -६	१०,५२
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.७७ मुल कुलो सिंचाइ योजना	४,२८
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.८२४ गुडधुम कुलो सिंचाइ योजना	५,२०
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.८२५ कोलाबुड सुनारे कुलो सिंचाइ योजना	५,४७
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१६.७३ अघेरी मासे खानेपानी योजना, छथर गापा, तेह्रथुम	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१२०० बेसेलिटार गुफा संरक्षण तथा पर्यटन पुर्वाधार निर्माण छथर गा.पा. २	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	१६,२२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.२६९ छथर क्याम्पस शौचालय	६,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.१४३ सिद्धगणेश माध्यमिक विद्यालय मा स्वयंसेवक विज्ञान शिक्षक अनुदान	४,६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.१५३ सरस्वती मावि छथर गापा २,तेह्रथुम नमूना माध्यमिक विद्यालय विकास कार्यक्रमको निरन्तरता	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.५५ छथर बहुमुखी क्याम्पसलाई अनुदान शुक्रवारे	४,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.२९८ छथर आभारभूत अस्पताल निर्माण	३०,००
८०१०१३३६ फेदाप गाउँपालिका		१,४३,७९
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	३,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.११९९ सावेवा खोला कामरुड बोझे कुलो सिंचाइ योजना , तेहथुम -२	१५,०४
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१२०० रिठे खोला खोगे टारी कुलो सिंचाइ योजना , तेहथुम -५	१६,३८
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१२०१ सिगाप्ला घडसुवा ढुंगेवेशी छलाङ्गे कुलो सिंचाइ योजना , तेहथुम -३	१६,५७
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१२०२ ढोडे आम्बोटे कुलो सिंचाइ योजना , तेहथुम -५	१७,४९
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१२०३ पैरे रजा तिनतले कुलो सिंचाइ योजना , तेहथुम -४	६,१९
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.८३१ रिथा खोला नामिता कुलो सिंचाइ योजना	८,३८
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१६.७१ सम्दु मा.वि.रमिते खानेपानी पुन निर्माण, फेदाप ४	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा बातावरण मन्त्रालय	११.४.१७.१ सति घाट निर्माण कोया खोला फेदाप गा.पा. नामिन्था सम्भाव्यता अध्यन	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	१५,०६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१३५२ मदन आश्रित स्मृति प्रतिष्ठान कार्यालय व्यवस्थापन फेदाप गा.पा. १ तेहथुम	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.११६ स्थानीय तहसँगको साझेदारीमा विपन्न, दलित, आदिवासी, जनजाती र सिमान्तकृत महिलाहरुको लागि आर्थिक आत्मनिर्भर कार्यक्रम	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.१४१ बालमकर माध्यमिक विद्यालय मा स्वयंसेवक विज्ञान शिक्षक अनुदान	४,६८
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.४.२२.३१० फेदाप आधारभूत अस्पताल घेराबार पोक्लाबाड वडा नम्बर १	१५,००
८०१०१३३७ मेन्छयायेम गाउँपालिका		१,८८,५१
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.५.२९.२३ पशु अस्पताल निर्माण	५०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	३,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.११९० सुम्लुङ नयाँ कुलो लारी सिंचाइ योजना , तेहथुम -१	१७,०५
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.११९१ खहरे खोला सैलेजुमडीडा कुलो सिंचाइ योजना , तेहथुम -२	१६,९०
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.११९२ असिने गुफा कुलो सिंचाइ योजना , तेहथुम -४	१०,८१
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.११९३ खोरवारी जैमान आँगि कुलो सिंचाइ योजना , तेहथुम -६	११,७३
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.११९४ भोटे कुलो सिंचाइ योजना, जाँते, तेहथुम -५	१७,९४
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.८१७ ठाडो कुलो बरबोटे लारी कुलो सिंचाइ योजना	७,४३
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.८१९ हलुडे कुलो सिंचाइ योजना	१,८६
३२९ पर्यटन, वन तथा बातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११८९ टाँसी दिङ गुम्बा मर्मत सम्भार, मेन्छयायेम-३ तेहथुम	७,००
३२९ पर्यटन, वन तथा बातावरण मन्त्रालय	११.१.३.९६९ नरविर खापुङ माइसारुप स्मृति समाज (मांसारुप मन्दिर को विविध निर्माण), मेन्छयायेम ५	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	११,७९
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.२४६ जनप्रिय मा वि खेलमैदान,पौठाक	८,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.४.२२.३११ मेन्छयायाम सामुदायिक स्वास्थ्य ईकाई घेराबार वडा नम्बर १	१५,००
०६ धनकुटा		११,१७,८४
८०१०११२४ धनकुटा नगरपालिका		१,५३,८३
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	४,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.११६० लुङदाङ तोरीवारी गरावारी कुलो सिंचाइ योजना , धनकुटा -३	१५,४२
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.११६१ सुब्बा कुलो सिंचाइ योजना , धनकुटा -२	९,७१
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.११६२ जर्वाटार कुलो सिंचाइ योजना , धनकुटा -६	६,९५
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.११६३ डुमिबोटे कुलो सिंचाइ योजना , धनकुटा -६	५,६०
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.११६४ फुच्चाखोला टोका कुलो सिंचाइ योजना , धनकुटा -४	१४,४५
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.११६५ बिस कुलो सिंचाइ योजना , धनकुटा -९	५,४७
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१६.६६ स्कुल डाँडा टोल बस्ती खा.पा.यो., धनकुटा -२, भिरगाँड	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा बातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११४४ सहिद पार्क निर्माण , धनपा ९ बेलहरा धनकुटा	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा बातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६४४ कर्मिटर फन्पाक निर्माण धनकुटा ५	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा बातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७१५ बक्रकुण्ड आसपास पार्क निर्माण धनकुटा नपा १	१०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७१७ हन्ड्रेन छोलेडि गुम्बा निर्माण धनकुटा नपा ४	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.९५४ जलवायु परिवर्तन जैविक विविधता संरक्षण कार्यक्रम (सा.व.उ.स. महासंघ मार्फत संचालन) धनकुटा	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२१ स्थानीय तहको साझेदारीमा हिंसा पीडित महिलाका लागि अल्पकालिन सुरक्षित आवास गृह सञ्चालन सहयोग अनुदान	२,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२४ स्थानीय तहको साझेदारीमा बृद्धाश्रमहरुको सुदृढिकरण तथा व्यवस्थापन सहयोग कार्यक्रम	२,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.५.३.५ आप्रवासी श्रोत केन्द्रका सुचना तथा परामर्श कर्ता करार सेवा शुल्क	४,७०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.५.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	३,५३
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१२६६ प्रतिमा युवा क्लव भवन मर्मत पाखीवास न.पा. २ मालवासे	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.९०३ छारागाउ खेल मैदान निर्माण धनकुटा न.पा. ४	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.६.४.९ कृषि पर्यटन प्रवर्धनमा महिला अभियान मार्फत महिला नेतृत्व विकास कार्यक्रम धनकुटा न.पा। ६	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.६० गोकुण्डेश्वर बहुमुखी क्याम्पसलाई अनुदान	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.६१ भाषा क्याम्पसलाई अनुदान	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.६२ हिले क्याम्पसलाई अनुदान	४,००
८०१०११२५ पाखीवास नगरपालिका		१,९३,२७
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१३३ कफी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	४,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.११४७ जामुने कुलो सिंचाइ योजना , धनकुटा -५	१०,३४
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.११४८ पधेरेबाघ कुलो सिंचाइ योजना , धनकुटा -८	१०,३३
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.११४९ तकुवा कुलो सिंचाइ योजना , धनकुटा -१०	१४,४८
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.११५० सालबोटे स्पीडकल कुलो सिंचाइ योजना , धनकुटा -३	११,२४
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.११५१ गुढबारी घामे कुलो सिंचाइ योजना , धनकुटा -८	१२,८६
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.११५२ पाटी रिनी डाडे कुलो सिंचाइ योजना, धनकुटा -१	६३
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.११५३ चाँपे कुलो सिंचाइ योजना , धनकुटा -६	५,४७
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.७७३ छेडगुवा खोला बैकुण्ठे काबरे कुलो सिंचाइ योजना	१३,३९
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१६.६१ काभ्रे खानेपानी आयोजना निर्माण पाखीवास— ८, काभ्रे, धनकुटा	५,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१६.६२ मुगाखोला, महतटोल र दर्लामी टोल खानेपानी योजना	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११५५ उत्तरपानि धर्मासाल होमस्टे संचालन, पाखीवास ९ धनकुटा	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१२०५ उमा महेधर (शिव पार्वती) मन्दिर पाखीवास-९, चुङ्गवाङ्ग, धनकुटा	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६५२ पन्चबुद्धविहार भवन मर्मत तथा मुर्ती निर्माण पाखीवास २ धनकुटा	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६५३ फुरामाड गैया मन्दिर पुननिर्माण पाखीवास ८ धनकुटा	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७२१ पञ्चकन्या सिमसार संरक्षण पार्क निर्माण पाखीवास नपा ३	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.५.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	३,५३
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१२५० लिसिम्बुञ्जोक खेलमैदान निर्माण वडा ९ स्तरोन्नती	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१३२९ जलदेवी जलेखर माङ्ग्वारी मुनी देवीथान मन्दिर मर्मत घेरावारा पाखीवास न.पा. ४ धनकुटा	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३७९ भारती मा वि चुम्बाङ, धनकुटा	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.८०७ सरस्वती मा.वि. खेल मैदान महालक्ष्मी - ४ धनकुटा	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.९०४ महेन्द्र आ वि खेल मैदान निर्माण पाखीवास न.पा. ८	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.११६ स्थानीय तहसँगको साझेदारीमा विपन्न, दलित, आदिवासी, जनजाती र सिमान्तकृत महिलाहरुको लागि आर्थिक आत्मनिर्भर कार्यक्रम	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.६३ जाल्पादेवी क्याम्पसलाई अनुदान	४,००
८०१०११२६ महालक्ष्मी नगरपालिका		२,७७,६३
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.४.२२.३३५ साना किसान सहकारी संस्था भवन सुदृढीकरण (वडा न. ७)	१०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.११ व्यवसायिक भैसीपालन प्रवर्द्धन	३०.००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	४.००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.११३९ महामाया अलैचे सेरा कुलो सिंचाइ योजना , धनकुटा -७	५.५५
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.११४० चौकीडाँडा गणेशटार कुलो सिंचाइ योजना , धनकुटा -९	९.१५
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.११४१ केवाखोला दाखोट कुलो सिंचाइ योजना , धनकुटा -४	१७.५३
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.११४२ टेगुवाखोला भन्ज्याङटार कुलो सिंचाइ योजना , धनकुटा -२	१३.९२
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.११४३ लक्ष्मीखोला राइ टोल जनता कुलो सिंचाइ योजना , धनकुटा -५	१५.४९
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.११४४ लक्ष्मीखोला देउराली आइतवारे कुलो सिंचाइ योजना , धनकुटा -८	१५.४१
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.११४५ तेलुङ टेगुवा खोला खिनीडाँडा ओखरबोटे कुलो सिंचाइ योजना , धनकुटा -१	१०.५०
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.११४६ माडमाया मुर्तीढुंगा अखौले जितपुर कुलो सिंचाइ योजना, धनकुटा -९	३.०८
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.७६७ लेगुवा खोला भाङटार सान्नेटार कुलो सिंचाइ योजना	१०.७४
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.७६८ माडमाया बरडाँडा कुलो सिंचाइ योजना	१२.२६
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.७६९ माथिल्लो सोतिवारी कालीखोला कुलो सिंचाइ योजना	८.२२
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.७७२ लक्ष्मी खोला बुढी ढुंगा साविक मुर्तीढुंगा कुलो सिंचाइ योजना	१२.१२
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१६.६४ सिखर कटेरी खानेपानी आयोजना, महालक्ष्मी ६, धनकुटा	५.००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१६.६५ समसा खानेपानी योजना मर्मत (क्रमागत), महालक्ष्मी-३	५.००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०७३ याक्खा जातिको बहुसंस्कृतिक पार्क निर्माण, महालक्ष्मि नपा २ धनकुटा	६.००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.५७४ पारीखाप्राङ्ग शिवालय मन्दिर मर्मत महालक्ष्मी १, धनकुटा	५.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	३.९८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१२६३ हिमालय मा वि बाड नं १ घुमाउने घेरावारा	१०.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१२६४ घुमाउने खेल मैदान स्तर उन्नती बाड नं १	१०.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.२३० मुर्तीमहेधर मावि कोलचौर	८.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.२८६ नागेधर मावि सालघारी खेलमैदान सतरोन्ति	८.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.६६५ युवाजनसहभागिता आवि वडा न. ३ मर्मत	५.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.८११ मदन-आश्रित स्मृति पुस्तकालय फर्निचर तथा पुस्तक व्यवस्थापन ध.न.पा ७	५.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.१४६ सिंहदेवी माध्यमिक विद्यालय मा स्वयंसेवक विज्ञान शिक्षक अनुदान	४.६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.६४ जीतपुर बहुमुखी क्याम्पसलाई अनुदान	४.००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.३३४ बर्थिङ सेन्टर व्यवस्थापन मारेककटहरे स्वास्थ्य चौकी महालक्ष्मी २	२०.००
८०१०१३४५ शहीदभूमि गाउँपालिका		१.२९.७२
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	४.००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.७ बाखा पालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३०.००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.११७४ माम्फिङ काकी कुलो सिंचाइ योजना, धनकुटा -६	६.००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.११७५ दुम्जुरे तेले बौड कुलो सिंचाइ योजना, धनकुटा -३	५.४८
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.११७६ साइबोटे कुलो सिंचाइ योजना,खोकु, धनकुटा -४	५.६०
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.११७७ लामपाते केडछारक कुलो सिंचाइ योजना, धनकुटा -६	५.७४
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.११७८ खोकुटार माझ कुलो सिंचाइ योजना, धनकुटा -५	५.९६
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१६.६७ वैकुण्ठे मटेनी खा पा	५.००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११५७ अखोवाटार पार्क निर्माण, सहिद भूमि २ धनकुटा	१०.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	३.५८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१२६५ कन्या मा वि बाड नं ४ घेरावारा	५.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.८५९ गोपालपुर खेलमैदानमा स्टेज निर्माण शहीदभूमि गापा १	५.००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.९३३ ठाकुर देवी सावि शौचालय निर्माण सहिदभूमि ६ थल्यले	६,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.६.५.६ मेलमिलाप तथा न्यायिक विषयमा सम्बन्धीत पक्षको कानुनी क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम सहिदभूमि गा.पा. धनकुटा	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.१४४ अनिवार्य निःशुल्क माध्यमिक विद्यालय मा स्वयंसेवक विज्ञान शिक्षक अनुदान	४,६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.१४५ कन्यादेवी माध्यमिक विद्यालय मा स्वयंसेवक विज्ञान शिक्षक अनुदान	४,६८
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.४.२२.३३१ बरियड सेन्टर मर्मत तथा निर्माण आँखिसल्ला शहीदभूमि ६ धनकुटा	२०,००
८०१०१३४६ चौविसे गाउँपालिका		१,६६,१०
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.५.२९.२३ पशु अस्पताल निर्माण	५०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.११३ गुलाब खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	७,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	४,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.११६६ रगुवाखोला मुकुटे सदाभटार कुलो सिंचाइ योजना , धनकुटा -५	१६,०७
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.११६७ लुङगेवा अठारसय विच कुलो सिंचाइ योजना , धनकुटा -८	५,५३
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.११६८ छरुवाखोला सिम्ले दुम्से विच कुलो सिंचाइ योजना , धनकुटा -८	१०,०८
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.११६९ मौनाखोला तल्लो हमेला कुलो सिंचाइ योजना , धनकुटा -५	१७,८३
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.११७० भोटेखोला धाप दुम्से अन्तिम कुलो सिंचाइ योजना , धनकुटा -८	५,४८
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.११७१ सिम्ने छरुवाखोला फलामेटार पहिलो कुलो सिंचाइ योजना , धनकुटा -४	१७,२५
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.११७२ साके कुलो सिंचाइ योजना, धनकुटा -३	२,४८
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.११७३ दुम्से कुलो सिंचाइ योजना, धनकुटा -८	१,२५
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०३६ युमा थाकेलुङ खिबेलुङ संरक्षण, चौविसे ५ धनकुटा	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०७४ खादले सिद्धदेवी देव स्थल मर्मत संभार, चौविसे ७ धनकुटा	७,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६२० लुङहाडमा सिंहदेवी मन्दिर घेराबारा तथा पुननिर्माण चौविसे गा.पा. २ धनकुटा	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	३,१३
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.२२६ बुधक माविको भवन मर्मत	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.६५ बुधुक क्याम्पस मैनाबुधुकलाई अनुदान	४,००
८०१०१३४७ छथर जोरपाटी गाउँपालिका		१,१४,४१
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	४,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.११५४ सिजडवा कुलो सिंचाइ योजना, धनकुटा -५	१८,२०
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.११५५ फात्रेखोला कुलो सिंचाइ योजना, धनकुटा -२	१०,६८
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.११५६ बालाडी कुलो सिंचाइ योजना, धनकुटा -५	१७,६८
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.११५७ ओडारे खोपटोल कुलो सिंचाइ योजना, धनकुटा -२	७,८४
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.११५८ करुन्जे मुल खत्रीगड सोटी कुलो सिंचाइ योजना, धनकुटा -३	१०,६०
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.११५९ बाफेखोला पैरे कुलो सिंचाइ योजना, धनकुटा -१	११,३२
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.७८७ पिलिम कुलो सिंचाइ योजना	८,११
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०३८ फुर्चिलिङ गुम्बा भवन निर्माण अधुरो, छथरजोरपाटी ६ धनकुटा	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०३९ हरिराज खेवा स्मृति पार्क निर्माण , छथरजोरपाटी ६ धनकुटा	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	२,९८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.२४८ दामोदर मा वि छथरजोरपाटी खेलमैदान	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.९०१ दलित सशक्तिकरण तथा क्षमता विकास कार्यक्रम	५,००
८०१०१३४८ साँगुरीगढी गाउँपालिका		८२,८८
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	४,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.७ बाबा पालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३०,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१६.६३ भाडटार—धुमाउने खानेपानी योजना साँगुरीगढी — १, बुढीमोरङ्ग, धनकुटा	५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११६३ नमस्ते झरना पर्यटन पुर्वाधार निर्माण, सागुरिगढी ६ धनकुटा	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७०४ कविर आत्मज्ञान सत्संघ पुर्वाधार निर्माण साँगुरिगढी ८ धनकुटा	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	३,८८
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.३०४ भारतड आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्र निर्माण,सागुरिगढी	२५,००
०७ भोजपुर		१३,३१,५९
८०१०११२२ भोजपुर नगरपालिका		१,४९,२२
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१.८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	३,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१११३ मरुवा निगुरे कुलो सिंचाइ योजना , भोजपुर -१	८,६३
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१११४ झप्परे कुलो सिंचाइ योजना , भोजपुर -२	१३,९०
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१११५ पैयापानी कटुवालको घरछेउ कुलो सिंचाइ योजना , भोजपुर -१२	१५,७८
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१११६ ओडारे भण्डारे कुलो सिंचाइ योजना , भोजपुर -६	१०,६८
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१११७ माम्लाखा कुलो सिंचाइ योजना, भोजपुर -११	१,८५
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.७४२ जिमिगाँउ कुलो सिंचाइ योजना	१०,१६
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.७४८ घट्टेखोला कुलो सिंचाइ योजना	१४,२९
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१६.९२ गन्धे खानेपानी आयोजना यांगपांग अरुण गा.पा.१ भोजपुर	५,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१६.९३ देउराली खानेपानी आयोजना भोजपुर न.पा.१० भोजपुर	५,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१६.९४ पाटिखोला खानेपानी आयोजना भोजपुर न.पा.५ भोजपुर	५,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१६.९५ बोखिम खानेपानी योजना, भोजपुर न.पा ४	५,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१६.९६ धिउखोला तामाखड जङ्गेवित खानेपानी आयोजना भोजपुर न.पा.२ भोजपुर	५,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१६.९७ पिपलडाँडा खानेपानी योजना, भोजपुर नपा ४	५,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१६.९८ सुन्तले खानेपानी योजना भोपुर न पा- २, भोजपुर	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२१ स्थानीय तहको साझेदारीमा हिसा पीडित महिलाका लागि अल्पकालिन सुरक्षित आवास गृह सञ्चालन सहयोग अनुदान	२,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.५ आप्रवासी श्रोत केन्द्रका सुचना तथा परामर्श कर्ता करार सेवा शुल्क	४,७०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	३,२३
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.३३१ पोपडला खोप केन्द्र निर्माण	१०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.४.२२.३०० भोजपुर चडा नम्बर १ आधारभूत स्वास्थ्य चौकी मर्मत	१५,००
८०१०११२३ षडानन्द नगरपालिका		३,०२,५३
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१०.६ कृषि यन्त्रकरण प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१.५.१३३ कफी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१.८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	३,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.११२६ लखुवा दाडमाया डाँडाखेत कुलो सिंचाइ योजना, भोजपुर -२	८,९३
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.११२७ हर्कखोला कुलो सिंचाइ योजना, भोजपुर -१२	६,३९
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.११२८ खकुवा चनौटे कुलो सिंचाइ योजना, भोजपुर -७	१६,४०
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.११२९ पिप्लिवोट लप्से रयले कुलो सिंचाइ योजना, भोजपुर -८	८,९६
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.११३० ककुवा खोला पायखा रिजालडाँडा कुलो सिंचाइ योजना, भोजपुर -२	८,१२
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.११३१ ताम्बेलुङ भिरगाँउ आरुवोटे कुलो सिंचाइ योजना, भोजपुर -११	१४,५९
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.११३२ खकुवा खोला मथेटार कुलो सिंचाइ योजना, भोजपुर -६	१८,०८
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.११३३ खकुवा लम्छुवा कुलो सिंचाइ योजना, भोजपुर -६	१,४३
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.७५३ पिपिमा खमारे कुलो सिंचाइ योजना	११,२५
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.७५५ खहरे खोला मालवासे कुलो सिंचाइ योजना	५,८०

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११६१ सामतोलिङ गुम्बा विविध संरचना निर्माण , पडानन्द नपा १० तिनतले भोजपुर	८,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१२०९ सुभद्रा पञ्चकन्या भगवती मन्दिर मर्मत संभार, लम्सुवा पडानन्द न.पा. ६ भोजपुर	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६९७ सिलाचरी साकेवाथान पूर्वाधार निर्माण पडानन्द- १. खेवाचा, भोजपुर	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	४,५८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१२५१ पडानन्द मावि वडा १० घेरावारा	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१२५२ सिद्धेश्वर आवि वडा १ मर्मत	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१३३५ कातिके पुल खेल मैदान निर्माण पडानन्द न.पा. ५ पुल वजार, भोजपुर	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.९२५ सन्त सावित्रा मावि नेपाले डौडा खेल मैदान तथा विद्यालय कम्पाउन्ड ग्याविड बाल निर्माण, पडानन्द १	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.९२८ दिङ्गला कवर्डहल विविध बाँकी काम, पडानन्द नपा ४	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.७१ पडानन्द ब्रह्मुखी क्याम्पसलाई अनुदान	४,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.३२८ स्वास्थ्य चौकी मर्मत सालेवा दोभाने	१०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.३३० आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्र बरिड सेन्टर निर्माण	२०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.३५४ पडानन्द नपामा स्वास्थ्य चौकी साउने भवन मर्मत, त्रियुगा-१४	१०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.४.२२.३०२ वडा नं ४ दिङ्गलामा खुला व्यायमशाला निर्माण गर्ने	१५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.४.२२.३४५ बोया स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण पूर्णता, पडानन्द-१४	२०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.४.२२.३४७ कुदाकाउले स्वास्थ्य चौकी निर्माण पूर्णता (निर्माणाधिन) पडानन्द-१	२०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.५.२२.८ स्वास्थ्य चौकी टारिगाउँ भवन निर्माण, पडानन्द-१२	२०,००
८०१०१३३८ अरुण गाउँपालिका		१,३३,८७
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	३,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१११८ मामालुङ कुलो माथिल्लो सिंचाइ योजना , भोजपुर -४	५,८३
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१११९ ज्यामिरे कुलो सिंचाइ योजना , भोजपुर -२	१८,२५
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.११२० कमारे खोला पहरे कुलो सिंचाइ योजना , भोजपुर -५	९,६४
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.११२१ लगुवा सिम्ले कुलो सिंचाइ योजना , भोजपुर -३	१०,३५
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.११२२ पाक्चिखोड वेलटार कुलो सिंचाइ योजना , भोजपुर -६	८,२४
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.११२३ हंग्रायो खोला बाहसिगे कुलो सिंचाइ योजना, भोजपुर -७	५,७४
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.११२४ लागुवा भानसाघर धनसार कुलो सिंचाइ योजना , भोजपुर -२	१८,६६
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.११२५ कुटाङ कुलो सिंचाइ योजना, भोजपुर -६	११,०३
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१६.१०६ चिलाउने बोटे खानेपानी योजना, अरुण गा.पा. ३, भोजपुर	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११२७ किराँत या-योख्वा, मामखिम भवन पुर्णता, अरुण गापा ५ याकु भोजपुर	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.५९२ शिवरात्री गुफा पर्यटकीयस्थल पूर्वाधार निर्माण, अरुण गा.पा. दाउन्ने, भोजपुर	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.५९४ रातमाटे शिवमन्दिर निर्माण, अरुणा गा.पा.- १. याङपाड, रातमाटे, भोजपुर	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.९७६ सिंहदेवि देविथान गौराशंकर मन्दिर तथा कैलाश डौडा धार्मिक क्षेत्र पुर्वाधार विकास, अरुण गापा ७ भोजपुर	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	३,१३
८०१०१३३९ आमचोक गाउँपालिका		७६,३३
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१३३ कफी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	३,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१२६७ एखुवा खोला सिंचाई योजना, भोजपुर -३	६,०६
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१२६८ माकु खोला खुम्तिग सिंचाई आयोजना , भोजपुर -१०	७,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१२६९ सिपाक सिंचाई आयोजना , भोजपुर -४	७,२३
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११७३ पसल भङ्गाड साकेलाथान संरक्षण, आमचोक ३ भोजपुर	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.३४३ सार्वजनिक निर्माण कार्य (पदमार्ग निर्माण तथा पुननिर्माण र थप कार्यहरु, सूचना बोर्ड, खानेपानी, शौचालय, स्थानीय वास्तुकला, आरामस्थल निर्माण आदि)	६,६०

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२.३.१.२.१ प्रवर्धनात्मक कृयालकलापहरू	५८
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२.३.१.२.३ परियोजना व्यवस्थापन	२०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	२,९८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४५१ बालाईखा पानीटार खेलमैदानआम्चोक ४ ,खलमैदान स्तरोन्नती	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.५३३ पशुपति खेलमैदानआम्चोक गा.पा.९धारा बारा	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.११६ स्थानीय तहसँगको साझेदारीमा विपन्न, दलित, आदिवासी, जनजाती र सिमान्तकृत महिलाहरूको लागि आर्थिक आत्मनिर्भर कार्यक्रम	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.१३६ लक्ष्मी माध्यमिक विद्यालय मा स्वयंसेवक विज्ञान शिक्षक अनुदान	४,६८
८०१०१३४० ट्याम्केमैयुड गाउँपालिका		१,९०,९७
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१२७ सुन्तलाजात फलफूल विस्तार कार्यक्रम	१५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	३,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.११०७ कार्तिक गिरगिरि कुलो सिंचाइ योजना कोट, भोजपुर -७	८,१०
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.११०८ भ्याड खोला कुलो सिंचाइ योजना छिनामखु, भोजपुर -२	१४,९२
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.११०९ माक्सा कुलो सिंचाइ योजना चोलान्ती, भोजपुर -५	१३,३७
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१११० साततले कुलो ख गोगने सिंचाइ योजना , भोजपुर -८	१०,५१
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.११११ पाँचमुरे कुलो सिंचाइ योजना कोट, भोजपुर -६	१०,४३
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१११२ सात तले कुलो सिंचाइ योजना, भोजपुर -८	६६
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.२९७ महेन्द्र कुलो सिंचाइ योजना	११,७२
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.२२.१०३ लेकखर्क खानिगाउँ खा.पा., टेम्केमैयुड ९, भोजपुर	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.३४३ सार्वजनिक निर्माण कार्य (पदमार्ग निर्माण तथा पुननिर्माण र थप कार्यहरू, सूचना बोर्ड, खानेपानी, शौचालय, स्थानीय बास्तुकला, आरामस्थल निर्माण आदि)	३९,६०
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२.३.१.२.१ प्रवर्धनात्मक कृयालकलापहरू	१,४५
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२.३.१.२.३ परियोजना व्यवस्थापन	१,१०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	३,४३
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१२२२ घोघेडाँडा खेलमैदान ट्याम्केमैयुड ९ स्तरोन्नति	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१२४३ पशुपति बजार शौचालय निर्माण	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.५३७ लेखर्क खेलमैदान ट्याम्केमैयुड गा.पा.९खेलमैदान निर्माण	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.५७३ पशुपति मा वि वाड नं १ मर्मत संभार	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.८१५ कुलुङ मलुवा सामुदायिक खेल मैदान निर्माण अधुरो, ट्याम्केमैयुड	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.१३५ तिम्मा माध्यमिक विद्यालय मा स्वयंसेवक विज्ञान शिक्षक अनुदान	४,६८
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.४.२२.२९९ छिनामखु स्वास्थ्य चौकीको लागि ट्रेस निर्माण	१५,००
८०१०१३४१ पौवादुङ्गा गाउँपालिका		७९,८१
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१०.६ कृषि यन्त्रकरण प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१६० अकबरे खुर्सीनी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	३,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१६.१०० मेल बोटे च्युरी बोटे खानेपानी योजना पौवादुङ्गा ४, भोजपुर	५,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१६.१०१ रिजालधारा पानी टयाङ्गी तथा धारा निर्माण, पौवादुङ्गा गा.पा. ३	५,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१६.१०२ ब्रास्तिम बेलबोटे खानेपानी आयोजना, पौवादुङ्गा गा.पा.४	५,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१६.९९ पौवादुङ्गा खानेपानी आयोजना, पौवादुङ्गा गा.पा. भोजपुर	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	३,१३
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.८१७ पौवादुङ्गा गापा ३ च्याङ्गे श्री सिंहदेवी आवि शौचालय निर्माण	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.१३७ सानोदुम्मा माध्यमिक विद्यालय मा स्वयंसेवक विज्ञान शिक्षक अनुदान	४,६८

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.३४५ च्याङ्ग्रे स्वास्थ्य चौकी तथा प्रसूति केन्द्र अधुरो भवन निर्माण, पौवादुङमा ३	३०,००
८०१०१३४२ रामप्रसाद राई गाउँपालिका		७९,५१
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१३३ कफी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	७,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	३,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१६.१०५ ईन्द्रेणी वशी खा पा यो, रामप्रसाद राई गा पा ७, भोजपुर	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.३४३ सार्वजनिक निर्माण कार्य (पदमार्ग निर्माण तथा पुननिर्माण र थप कार्यहरु, सूचना बोर्ड, खानेपानी, शौचालय, स्थानीय वास्तुकला, आरामस्थल निर्माण आदि)	६,६०
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२.३.१२.१ प्रवर्धनात्मक कृयालकलापहरु	५८
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२.३.१२.३ परियोजना व्यवस्थापन	२०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	३,१३
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४९१ रामप्रसाद राई गापा ७ खेलमैदान	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.५३६ सावित्रा मा.वि.रामप्रसाद गा.पा.घेरा बारा	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.८१८ राम प्रसाद राई गाउँपालिका वडा नं ६ वैकुण्ठे श्री सावित्रा माध्यमिक विद्यालय घेराबारा	६,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.८२० राम प्रसाद राई गाउँपालिका वडा नं ५ मानेभङ्गाङ्ग श्री शिक्षा सदन प्राथमिक विद्यालय घेराबारा	३,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.३४६ स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण, रामप्रसाद राई गा.पा.	२५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.४.२२.३०१ ओख्रे स्वास्थ्य चौकी मर्मत	१०,००
८०१०१३४३ साल्पासिलिछो गाउँपालिका		१,८७,९७
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.५.२९.११ कृषि वजार निर्माण कार्यक्रम	३५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	३,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.११३४ धुतेन खोला कुलो सिंचाइ योजना , भोजपुर -६	११,७०
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.११३५ हारेम खोला कुलो सिंचाइ योजना तल्लो मातेल, भोजपुर -५	८,०३
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.११३६ हर्कटे साल्पा कुलो सिंचाइ योजना , भोजपुर -३	११,१८
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.११३७ पापीखोला सेराटारी कुलो सिंचाइ योजना , भोजपुर -२	६,२८
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.११३८ पापी खोला रातमाटे कुलो सिंचाइ योजना , भोजपुर -२	६,१९
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.७६१ पुवा खोला कुलो सिंचाइ योजना	८,६५
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.७६४ चम्केला सिंचाइ योजना	११,२०
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१६.१०४ पहेले गैरा तल्लो तामालुङ्ग खानेपानी आयोजना, साल्पासिलिछो गा.पा.२, तल्लो तामालुङ्ग, भोजपुर	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११६२ खाटम्मा मेन्ताड साकेला घेराबारा, साल्पासिलिछो ४	७,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११७२ चौरिडाँडा उद्यान पार्क निर्माण , साल्पासिलिछो ३ भोजपुर	८,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.३४३ सार्वजनिक निर्माण कार्य (पदमार्ग निर्माण तथा पुननिर्माण र थप कार्यहरु, सूचना बोर्ड, खानेपानी, शौचालय, स्थानीय वास्तुकला, आरामस्थल निर्माण आदि)	४,४०
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२.३.१२.१ प्रवर्धनात्मक कृयालकलापहरु	५८
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२.३.१२.३ परियोजना व्यवस्थापन	२०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	२,६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.९२६ चौकी डाँडा खेल मैदान स्तरोन्नती, साल्पासिलिछो गापा ३	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.९२९ सालेवा मावि, सालेवा, बाल निर्माण, साल्पासिलिछो गापा ५	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.१३४ इन्द्रावती माध्यमिक विद्यालय मा स्वयंसेवक विज्ञान शिक्षक अनुदान	४,६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.७० कुलुङ क्याम्पसलाई अनुदान	४,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.५.२२.११ कुलुङ स्वास्थ्य चौकी मर्मत तथा ट्रस निर्माण, साल्पासिलिछो-१	२०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.५.२२.९ दोभाने स्वास्थ्य चौकी भवन मर्मत, साल्पासिलिछो-६	२०,००
८०१०१३४४ हतुवागढी गाउँपालिका		१,३१,३८
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१३३ कफी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	३,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१२६४ सिन्दुरे खेत सिंचाई, भोजपुर -७	९,५३
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१२६५ झगडे गारो खेत खुकैला पिचाखा सिंचाई योजना, भोजपुर -८	१०,१२
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१२६६ संखे ज्यामिरे कावा खोला खेत सिंचाई योजना, भोजपुर -२	६,७५
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१६.१०७ अजम्बरी खानेपानी आयोजना हतुवागढि गा.पा. ३ भोजपुर	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११६८ पुर्णे डाडी दिमालुङ पर्यटन पुर्वाधार विकास, हतुवागढी २ भोजपुर	३०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.३४३ सार्वजनिक निर्माण कार्य (पदमार्ग निर्माण तथा पुननिर्माण र थप कार्यहरु, सूचना बोर्ड, खानेपानी, शौचालय, स्थानीय वास्तुकला, आरामस्थल निर्माण आदि)	६,६०
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२.३.१२.१ प्रवर्धनात्मक कृयाकलापहरु	५८
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२.३.१२.३ परियोजना व्यवस्थापन	२०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	३,६०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१३६० बगले थापा कल्याणकारी परिषद भवन निर्माण - हतुवागढी गा.पा. २, भोजपुर	१८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.६२५ हतुवागढी गापा ९ हसनपुर मञ्चवाटार श्री आदर्श आवि खेलमैदान निर्माण	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.१५८ सगरमाथा मावि घोरेटार, हतुवागढी गा.पा. -१,भोजपुर नमूना माध्यमिक विद्यालय विकास कार्यक्रमको निरुत्तरता	२५,००
०८ खोटाङ		२३,७७,८७
८०१०११४० दिक्तेल रुपाकोट मझुवागढी नगरपालिका		८,०७,३४
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१२१ व्यवसायिक केरा खेती	१५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१३३ कफी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	३,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१२१५ लुभुखोला चिउरीडाँडा सिंचाई कुलो योजना , खोटाङ -७	६,०३
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१२१६ दिखुवाटारी सिंचाई कुलो योजना , खोटाङ -१४	७,८८
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१२१७ जोरधारा टौवा लडखोला तोसुम सिंचाई योजना , खोटाङ -११	१४,७८
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१४९ राई कुलो सिंचाई योजना	१६,४५
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१५० घट्टे कुलो सिंचाई योजना	१०,६८
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१५२ मूल कुलो चिप्ले बर सिंचाई योजना	९,९१
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१६.७४ दमाङगाउ,थापाटोल राङगाउ खा.पा.यो. दि.रु.म.न.पा.-३	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०५१ सहिद स्मृति पार्क निर्माण , दि रु म न पा ९निर्मलडाडा खोटाङ	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११९८ गैरीगुठमा कन्नाबती मन्दिरमा पर्यटकको लागि खानेपानी साथै पूर्वाधार निर्माण	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३७१ यलम्बर पार्क निर्माण, बुईपा खोटाङ	२,००,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७४७ मान्केथान मन्दिर निर्माण खिरि - दिरुमनपा	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.४५ राधाकृष्ण भजन मण्डली रुवावु भजन सामाग्री खरिद	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.५ आप्रवासी श्रोत केन्द्रका सुचना तथा परामर्श कर्ता करार सेवा शुल्क	४,७०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	१९,९१
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१२७८ बालकन्या प्रा.वी.दिरुमनपा २ सोल्मा तालखर्क, पुजीगत सुधार तथा निर्माण	४०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३०३ विद्योदय मा.वि घेरावारा तथा खेलमैदान स्तरोन्नति वडा नं ७ चिउरीडाँडा	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३३२ बुईपा खेलमैदानदिरुमनपा १४ बुईपा,खेलमैदान निर्माण	४०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३३५ किँरात रिडालिङ्का केन्द्रिय संग्रहालय दिरुमनपा १३ नुनथला,पैलुङ,संग्रहालय निर्माण	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३३६ आचार्य गाँउ कबर्ड हलदिरुमनपा १ दिक्तेल,कबर्ड हल निर्माण	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३३९ गुप्तेश्वर गुफा तथा आर्यघाट व्यवस्थापन दिरुमनपा १ ,आर्यघाट निर्माण	२०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३४२ जल्पा मा.वी पुस्तकालयदिरुमनपा १२ जल्पा,पुस्तकालय निर्माण	२०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३४३ पदम ध्वज खेलमैदानदिरुमनपा ३ बासाँड,खेलमैदान निर्माण	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३४४ दुम्ली खेलमैदानदिरुमनपा ७ दोर्पा,खेलमैदान निर्माण	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३४६ संसरी डाँडा खेलमैदानदिरुमनपा ६ नेरपा,खेलमैदान निर्माण	८,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३४७ कालिका माविदिरुमनपा ११ खार्मी,घेरा बारा	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३४८ चम्पावती मा.वीदिरुमनपा १५ विजयखर्क,घेरा बारा	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३४९ राष्ट्रिय प्रजातन्त्र आ वि डौडाखर्क खाल्ले मर्मत संभार	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३५३ नेर्पा साकेलाथान दिरुमनपा ६ नेर्पा,घेरा बारा	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३५५ पंचकन्या मा.वीदिरुमनपा १५ विजयखर्क,घेरा बारा	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३५६ जगदम्बा मा.वी.दिरुमनपा १४ बुईपाखिरी,मर्मत	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३५७ छेवानेवार दाहा संस्कार घाट दिरुमनपा १५ भुलभुले,आर्यघाट निर्माण	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३५९ जुङ्गेबारी खेलमैदानदिरुमनपा १० बाक्सला,खेलमैदान निर्माण	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३६१ डाडेखर्क खेलमैदानदिरुमनपा १५ विजयखर्क,खेलमैदान निर्माण	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३६२ दिक्तेलरुपाकोटमझुवागढी नपा ५ लफ्याङ सिरान क्रिकेट खेलमैदान दिरुमनपा ५ लफ्याङ,खेलमैदान निर्माण	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३६३ तिनधारे आ.वीदिरुमनपा १४ बुईपा,घेरा बारा	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३६५ लालकन्या आविदिरुमनपा १० पाथेकानाखम,घेरा बारा	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३६८ सिंहदेवी देवीस्थानदिरुमनपा १३ नुनथला ,घेरा बारा	६,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३६९ पञ्चकन्या आविदिरुमनपा १४ बुइपाकट्टी,फर्निचर व्यवस्थापन र मर्मत	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३७० दोबेला आ.वी.दिरुमनपा ८ दोबेला,मर्मत, रंगारोगन	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३७२ पेलुङ बजार सार्वजनिक शौचालयदिरुमनपा ८ पेलुङ,शौचालय निर्माण	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३७३ सहकाली आ.वी रैकरदिरुमनपा १० पाथेका,शौचालय निर्माण	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३७४ सावित्रा मा.वि.दिरुमनपा ३ बासांड,मर्मत	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३७६ हुदी वन पुछार घाट ताप्खोला दिरुमनपा ११ खार्मी,आर्यघाट निर्माण	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४८५ विद्योदय आ.वि घेराबारा तथा खेलमैदान स्तरोन्नति बडा नं ७ दोर्पा छिताताला	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.५४५ हलेसी न्युज नेटवर्क मर्मत तथा सञ्चालन	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.५४६ जल्पाछिप्टी खेल मैदान वि रु न पा १२	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.५४८ चम्पावती मा वि रालफा बाटिका तथा खेलमैदान पूर्वाधार निर्माण	४०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.५५० बुईपा नेवार गुठी घाट निर्माण बाड न १४	६,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.५५१ मदन आश्रीत बाटिका तथा घेराबारा बाड नं. १५ माला वरडाँडा	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.५६६ सहयोगि प्र वि बाड न १४ बुईपा छिप्टी पुँजिगत सुधार	२०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.५७५ जन चेतना आ वि दि रु म न पा १४ बुईपा पुँजिगत सुधार	२०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.२९ दिक्तेल ब. क्याम्पसलाई अनुदान	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.७.१ किराँत चाम्लिङ्ग भाषा साकेला शिली अध्यन अध्यापनको लागि सुनाखरि आमा समुहलाई अनुदान दिरुमनपा १४ बुइपा छिप्टी	८,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.३२१ स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण दिक्तेल रुपाकोट ११	२०,००
८०१०११४१ हलेसी तुवाचुङ नगरपालिका		४,६२,५२
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१२७ सुन्तलाजात फलफूल विस्तार कार्यक्रम	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	३,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१६ बंगुरपालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३०,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१६.७५ दिनुवा पिचाकु खानेपानी आयोजना, हलेसि चुवाचुङ नपा-२	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११६७ लाहाचुङ डाडा पर्यटन प्रवर्धन , हलेसि तुवाचुङ नपा ८ खोटाङ	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११७४ खोप्नेलिपा पधेरो निर्माण आयोजना, हलेशि तुवाचुङ ९ खोटाङ	८,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७४० काँसियुम्का तुवाचुङडाँडा बालउद्यान (वगैँचा) — हलेसीतुवाचुङ न.पा	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७४२ होमस्टेसडक स्तरोन्नती — हलेसीतुवाचुङ गा.पा	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.४९ हलेशी क्याम्पस बाडा नं ७ पुस्तकालय सुद्वडिकरण	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	१९,०२

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.८ महेन्द्रोदय मावि हलेसी ७ लाई अनुदान	४,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१२७९ सरस्वती मावि बडा १० अखौले पुँजिगत सुधार	५०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४०३ दामोदर माहासिंह प्रा.वि कार्यालय व्यवस्थापन दुर्छिम	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४०६ अम्बुले किरात बाईसेटार संप्रहालयहलेसीतुवाचुड न.पा १ बाहुनी डाँडा,संप्रहालय निर्माण	३०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४११ कृष्णराम मोदिप्रसाद राई रंगशाला दुर्छिम चुमाकुहलेसीतुवाचुड न.पा ५ दुर्छिम,खेलमैदान निर्माण	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४१२ च्यास्मिटर खेलमैदानहलेसीतुवाचुड न.पा ३ च्यास्मिटर,खेलमैदान निर्माण	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४१५ महावीर खेलमैदानहलेसीतुवाचुड न.पा ९ सल्ले,खेलमैदान निर्माण	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४१६ राजापानी खेलमैदानहलेसीतुवाचुड न.पा ११ राजापानी,खेलमैदान निर्माण	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४१७ साल्पा खेलमैदानहलेसीतुवाचुड न.पा १० अखौली ,खेलमैदान निर्माण	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४१८ ज्योती माविहलेसीतुवाचुड न.पा ११ राजापानी,घेरा बारा	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४२० दाम्लि मा.वीहलेसीतुवाचुड न.पा २ डिकुवा,घेरा बारा	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४२१ लक्ष्मि मा.वीहलेसीतुवाचुड न.पा ४ बडहरे,घेरा बारा	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४२४ आधाभुत कालिका आ.वीहलेसीतुवाचुड न.पा ७ ,घेरा बारा	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४२७ दुधकोशी आ.वी.हलेसीतुवाचुड न.पा १ बाहुनी डाँडा,घेरा बारा	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४२८ पञ्चकन्या प्राविहलेसीतुवाचुड न.पा २ डिकुवा,घेरा बारा	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४३१ बालकन्या प्रा.वी.हलेसीतुवाचुड न.पा ३ च्यास्मिटर,घेरा बारा	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४३२ जनचेतना आ.वी.हलेसीतुवाचुड न.पा ९ सल्ले,मर्मत, रंगरोगन	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४३४ पञ्चकन्या आविहलेसीतुवाचुड न.पा १० अखौलेरिछाबोटे,मर्मत, रंगरोगन	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४३५ महेन्द्र आविहलेसीतुवाचुड न.पा ९ सल्ले,मर्मत, रंगरोगन	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४३८ जनकल्याण बालशिक्षा हलेसीतुवाचुड न.पा २ सिमलचौर,फर्निचर व्यवस्थाप, रंगरोगन	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४३९ जलेधरी आ.वीहलेसीतुवाचुड न.पा १० पाने,शौचालय निर्माण	६,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४४१ कालिका आ.वीहलेसीतुवाचुड न.पा १० नवलपुर,मर्मत, रंगरोगन	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४४३ लक्ष्मी आ.वीहलेसीतुवाचुड न.पा ५ हैदे,मर्मत, रंगरोगन	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४४६ फेदीपधेरो क्रियापुत्री स्नान हलेसीतुवाचुड न.पा १० अखौले फेदी,पधेरो निर्माण	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४४८ माथिलो पानी पधेरो क्रियापुत्री स्ना हलेसीतुवाचुड न.पा १० अखौले विजुले,पधेरो निर्माण	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४८९ घुर्चु गौराबारी खेलमैदान हलेसीतुवाचुड नपा ६ मगलटार खेलमैदान निर्माण	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.५५२ हिमगंगा आ वी बाड नं १० घेरा बारा तथा शौचालय मर्मत	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.५५४ महेन्द्रोदय मा वी बाड नं ७ घेराबारा	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.५५६ जनश्रम आ वि बाड नं ६ मंगलटार पुँजिगत सुधार	२०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.५५९ बाल कन्या प्र वि बाड नं २ पुँजिगत सुधार	२०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.८८६ बलिदान आराधना मण्डली पुर्बाधार निर्माण पिपलडाँडा - हलेसीतुवाचुड नपा	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.८८९ नेवारसमाज गुठी घेराबारा - हलेसीतुवाचुड नपा	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.८९३ ज्यानिजड भवन मर्मत बाइसेटार - हलेसीतुवाचुड नपा	१०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.२९९ हलेसीतुवाचुड शहरी स्वास्थ्य इकाई भवन निर्माण	१५,००
८०१०१३७० ऐसेलुखर्क गाउँपालिका		१,७३,५१
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	३,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०४३ झुलेडाँडा सहिद पार्क निर्माण, ऐसेलुखर्क ३ खोटाङ	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१२३४ श्री जलेधर प्राचिन शिवलिङ्ग महादेव मन्दिर जिणोँदबार, ऐसेलुखर्क गा.पा. ४ टेम्लटार खोटाङ	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७५१ ग्युम्रेन थेक्छेन छ्योलिङ गुम्बा हलेसी ऐसेलुखर्क गा.पा	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७५२ गुराँस पार्क ऐसेलुखर्क गा.पा.	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	१४,५१

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३१३ महेधरी डोरेनी खेलमैदानऐसेलु खर्क ४ जलेधरी, खेलमैदान निर्माण	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३१४ कालिका बालविकास माविऐसेलु खर्क १ राखाबाडदेल, घेरा बारा	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३१६ किराँत संग्रहालय मेधरीऐसेलु खर्क ४ ऐसेलु खर्क, संग्रहालय निर्माण	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३१७ जनहित प्राविऐसेलु खर्क १ राखाबाडदेल, घेरा बारा	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३१८ हिरा आविऐसेलु खर्क ५ महेधरी, घेरा बारा	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४९० कालिका आवि पारा ऐसेलुखर्क २ बाँकाचोल शौचालय निर्माण	६,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.५१३ राष्ट्रिय प्रजातन्त्र नि.मा.वी. घेराबारा वडा नं ३	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.५६० त्रिभुवन मा वि वाड नं ३ घेराबारा	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.५६१ शिम्ले मा वि वाड नं ४ जलेधरी टूस निर्माण	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.५६२ मयुर आ वि वाड नं ५ महेधरी घेराबारा	७,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.३०० ऐशेलुखर्क प्रास्वाके भवन निर्माण	२५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.३०१ स्वास्थ्य सेवा केन्द्र भवन निर्माण चुइचुम्मा	२५,००
८०१०१३७१ केपिलासगढी गाउँपालिका		१,६२,३९
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१.२७ सुन्तलाजात फलफूल विस्तार कार्यक्रम	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	३,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१.२३१ सुर्कुधारा देखि गौरी हुदै आम्ब्रोटेसम्म सिंचाई योजना , खोटाङ -५	५,७१
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१.२३२ ओखरचोटे हुदै सिंचाई योजना, खोटाङ -२	१२,१६
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१.२३३ हल्कुम सिंचाई योजना, खोटाङ -४	६,४३
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१.२३४ रेमा खोल्सा चोखुम खेत सिंचाई योजना , खोटाङ -४	७,८८
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१.२३५ रिम्दीखा खोला कुलो, खोटाङ -७	१,२८
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१६.७६ अलैंचे घामथला खिर्दु पोक्लु खत्रीगाउँ खा.पा., केपिलासगढी ५, खोटाङ	५,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१६.७७ हतुवा खा पा आ मामातिम केपिलासगढी	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७४४ छिप्रुड बत्तीस चर्च भवन निर्माण — केपिलासगढी गा.पा	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७४५ खातम्छा इमानियम चर्च - केपिलासगढी गा.पा	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७४६ पुनछोक छोलिङ गुम्बा — केपिलासगढी गा.पा	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.३४३ सार्वजनिक निर्माण कार्य (पदमार्ग निर्माण तथा पुननिर्माण र थप कार्यहरु, सूचना बोर्ड, खानेपानी, शौचालय, स्थानीय वास्तुकला, आरामस्थल निर्माण आदि)	२४,२०
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२.३.१.२.१ प्रवर्धनात्मक कृयालकलापहरु	१,१६
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२.३.१.२.३ परियोजना व्यवस्थापन	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	१३,८९
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३२१ बाक्सिला खेलमैदानकेपिलास गढी ४ बाक्सिला, खेलमैदान निर्माण	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३२२ पत्करू आ.वीकेपिलास गढी १ पदकरू, घेरा बारा	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३२३ मनकामना आ.वीकेपिलास गढी ३ बाँसपानी, मर्मत	६,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.१३३ रेणुका माध्यमिक विद्यालय मा स्वयंसेवक विज्ञान शिक्षक अनुदान	४,६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.१५६ पृथ्वी मावि बाक्सिला, केपिलासगढी गापा ४, खोटाङ नमूना माध्यमिक विद्यालय विकास कार्यक्रमको निरन्तरता	२५,००
८०१०१३७२ खोटेहाड गाउँपालिका		२,१७,१७
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१.४० तरकारी खेति प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	३,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१.२२२ घारे खोला राजकुलो लिक्के पोखरे सिंचाई योजना , खोटाङ -८	१६,८७
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१.२२३ बालामखोला दिनुड राईटोले सिंचाई योजना , खोटाङ -२	१०,९१
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१.२२४ खिकुखोला डाडौँगाउँ सिंचाई योजना , खोटाङ -६	१४,५१
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१.२२५ सात्वीसे मुलकुलो सिंचाई योजना , खोटाङ -७	५,६९

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१२२७ सावा खोला बाह्रविसे कटहराबोट सिंचाई कुलो निर्माण , खोटाङ -९	६,५८
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१७१ धितोङ खोला स्याफालुङ कुलो सिंचाई योजना	१२,१५
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१७३ टुवाखोला मिलकुलो सिंचाई योजना	१२,८८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	१६,९०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३२४ सिम्पानी क्याम्पस कबड हलखोटेहाङ ८ सिम्पानी,कबड हल निर्माण	४०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३२५ खोटाङबराज खेल मैदानखोटेहाङ ७ खोटाङबजार,खेलमैदान निर्माण	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३२६ नौलाखा नि.मा.वी.खोटेहाङ ७ खोटाङबजार,घेरा बारा	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३२७ दुम्छा खेलमैदानखोटेहाङ ४ खोटेहाङ,खेलमैदान निर्माण	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.५६३ खोटेहाङ बाघेदुङ्ग खेल मैदान बाड नं ९	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.१३२ महेन्द्रोदय माध्यमिक विद्यालय मा स्वयंसेवक विज्ञान शिक्षक अनुदान	४,६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.३२ सिमपानी क्याम्पस सिमपानीलाई अनुदान	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.३३ खोटाङ क्याम्पस खोटाङबजारलाई अनुदान	४,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.३०२ चिप्रिङ स्वास्थ्य चौकी तालिम हल निर्माण	२०,००
८०१०१३७३ जन्तेढुंगा गाउँपालिका		१,११,८२
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१२९ आलु उत्पादन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	३,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१२१८ सावाखोला मुहान भानुमति सिंचाई योजना, खोटाङ -५	६,९३
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१२१९ सरकारी कुलो निर्माण सिंचाई योजना , खोटाङ -३	१७,५०
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१२२० आग्नी कुलो सिंचाई योजना , खोटाङ -३	१,४३
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१२२१ रुम्पुमाकुलो सिंचाई योजना, खोटाङ -३	१,०८
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१६.७८ चप्लेटी खोला वावल खानेपानी योजना, जन्तेढुङ्गा वडा नं.६	५,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१६.७९ चुम्लुङ, कुभिन्डे कालिके खा.पा.-जन्तेढुङ्गा- ४, खोटाङ	५,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१६.८० खुट्टा बगैचा खा.पा. जन्तेढुङ्गा-५, घोर्ले खोला मुहान	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०४१ शिवालय मन्दिर निर्माण, जन्तेढुङ्गा ५ खोटाङ	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	१२,८८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३२९ पृथ्वी आ.वी.जन्तेढुंगा ६ ,घेरा बारा	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.२८ चिसापानी क्याम्पसलाई अनुदान	४,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.३०३ जन्तेढुंगा वडा ५ मा सामुदायिक स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण	२५,००
८०१०१३७४ दिप्रुङ चुइचुम्मा गाउँपालिका		६०,३९
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.६२ आलु उत्पादन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	३,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१६.८१ सार्किंसिम खा.पा. मर्मत दि.चुइचुम्मा-५	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	१६,३९
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३३० जंगदेव आ.वी.दिप्रिङचुइचुम्मा ५ छितापोखरी,घेरा बारा	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३३१ सरस्वती मा.वी जोडा खर्क खेलमैदानदिप्रुङ चुइचुम्मा ५ ,खेलमैदान निर्माण	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३८० श्रीराम्चे निकेतन मा.वि. इजारादिप्रुङचुइचुम्मा ४ इजारा,भवन मर्मत तथा फर्निचर	६,००
८०१०१३७५ रावा बेसी गाउँपालिका		१,९१,१८
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१४१ फलफूल खेती विस्तार कार्यक्रम (लिची)	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	३,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१२२८ ज्यामिरे खोला मुहान गरी बढेर खेत सिंचाई योजना , खोटाङ -६	१२,३०
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१२२९ टूलो खोला मुहानभई वडाले वेसि खेतसम्म सिंचाई योजना , खोटाङ -६	१८,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१२३० युम्लुङ खोला आमचोटे रौरीगाउँ सिंचाई योजना, खोटाङ -१	९,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१७७ कल्लेरी खोला अर्चले पाखा खेत कूलो सिंचाई योजना	२,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१७८ लोचा खोला मूहान गरी कैदले सिंचाई योजना	१,८०
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१७९ खूली खोला मूहान भई खत्री गाभ्रउ सिंचाई योजना	१५,१२
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११७५ किरातेधर माडहिम मन्दिर स्तरोन्नति , रवावेशि १ खोटाङ	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१२०६ काशेधर सिवालय मन्दिर तथा पार्क निर्माण रावावेशी २ खार्पा खोटाङ	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७३६ चिण्डेधरा मगरसमाज भवन निर्माण — रावावेशी गा.पा	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	१०,९६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३९१ पाल्ले खेलमैदान लामिडाँडारावावेशी ३ लामिडाँडा,खेलमैदान निर्माण	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३९८ गुप्तेश्वर आ.वी.रावावेशी ३ तिर्पा,शौचालय निर्माण	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३९९ रत्नराज्य लक्ष्मी मा.वी.रावावेशी १ कुविन्डे,मर्मत	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४०० रावा आ.वी. रावावेशी ३ लामिडाँडा माझीगाउँ,मर्मत, रंगरोगन	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४०१ बालदेवी आ वि दुम्पेधारापानी बाड नं. ४	६,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४८६ जनज्योती आ.वी. रावावेशी ३ लामिडाँडा, मर्मत फर्निचर रंगरोगन	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.५७६ धारापानी मा वि बाड नं ४ पुँजिगत सुधार	२०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.९४५ कोईराले आ वि घेराबारा	६,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.११६ स्थानीय तहसँगको साझेदारीमा विपन्न, दलित, आदिवासी, जनजाती र सिमान्तकृत महिलाहरुको लागि आर्थिक आत्मनिर्भर कार्यक्रम	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.३१ रावा क्याम्पस खार्पालाई अनुदान	४,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.५.२२.१२ स्वास्थ्य चौकी लामिडाँडा मर्मत तथा घेराबारा, रावावेशी	१५,००
८०१०१३७६ वरहपोखरी गाउँपालिका		९४,७३
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१२७ सुन्तलाजात फलफूल विस्तार कार्यक्रम	१५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	३,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१२१३ साउने खोला देखी साठी खेत सिंचाई योजना , खोटाङ -३	८,२८
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१२१४ ओख्रे खोला बंदुवा सिंचाई योजना, खोटाङ -३	१,८०
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१४३ बूवा खोला मूहान गरी सेरा खेत सिंचाई योजना	१८,७४
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१४४ नारिम्मा खोला मूहान गरी ब्याटभार सिंचाई योजना	१,५९
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	१०,३२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३८२ मौवा बोटे खेलमैदानबारापोखरी ६ मोवाबोटे,खेलमैदान निर्माण	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३८३ जनकल्याण आ.वी.बारापोखरी ६ पौवाशेरा,घेरा बारा	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३८४ पाँच कन्या मा.वी.बारापोखरी ५ ,घेरा बारा	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३८६ पाँचकन्या आ.वी.बारापोखरी २ धान्लाड,मर्मत	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३८८ सडखेधरी मा.वी.बारापोखरी १ बारापोखरी,शौचालय निर्माण	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.८७१ बुयाटार खेल मैदान निर्माण योजना बाराहापोखरी ५ पौवासेरा	५,००
८०१०१३७७ साकेला गाउँपालिका		९६,८२
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.६७ मौरी पालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	३,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१२३६ साबजु घुलिमाटी सिंचाई योजना , खोटाङ -१	१५,२०
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१२३७ कैदले खोला सिंचाई योजना, खोटाङ -५	८,२५
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१८५ बत्तासे दोभाने सिंचाई योजना	१२,४१
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१२३३ पाँचकन्या जलपादेवि मन्दिर संरक्षण सेखुवा १ साकेला गा.पा. खोटाङ	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	९,९६

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.२.३४४ चण्डेखरी मा.वी.साकेला गा.पा. १ डाँडाँ गाउँ,घेरा बारा	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.२६७ बाल बालिका मा वि साकेला ४ मर्मत संभार	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४०४ साप्सु तावा दोबान आर्याघाट निर्माण साकेला गा.पा. ५ ,आर्याघाट निर्माण	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.६७४ बाझे खेल मैदान निर्माण योजना साकेला १	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.३० साकेला बहुमुखी क्याम्पसलाई अनुदान	४,००
०९ सोलुखुम्बु		५,८१,३३
८०१०११३९ सोलुदुधकुण्ड नगरपालिका		१,०८,२५
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.३९ चौरी व्यवसाय प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	३,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११२१ तामाङ रगुमि छोलिङ गुम्बा मर्मत, सोलुदुधकुण्ड नपा ९	७,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६७२ राधाकृष्ण मन्दिर निर्माण, तथा सुधार सोलुदुधकुण्ड नगरपालिका ६	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.९९१ पताले पिके ट्रेकिङ ट्रायल पर्यटन पुर्वाधार निर्माण, सोलुदुधकुण्ड ८ र १०	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२१ स्थानीय तहको साझेदारीमा हिंसा पीडित महिलाका लागि अल्पकालिन सुरक्षित आवास गृह सञ्चालन सहयोग अनुदान	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.३७ आप्रवासी श्रोत केन्द्र सञ्चालन तथा व्यवस्थापन	२,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	१८,५७
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.२९७ जनजागृति मावि खेलमैदान खेलमैदान सतरोन्ति	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.१३० भिमसेनथान माध्यमिक विद्यालय मा स्वयंसेवक विज्ञान शिक्षक अनुदान	४,६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.९९ सोलुखुम्बु ब. क्याम्पस, सोलुदुधकुण्डलाई अनुदान	४,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.२९३ आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्र भवन निर्माण वडा नं ७	२५,००
८०१०१३६३ खुम्बु पासाङल्हामु गाउँपालिका		१६,५६
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	१३,५६
८०१०१३६४ माप्य दुधकोशी गाउँपालिका		९५,६२
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.१.२.२७८ पशु वधस्थल निर्माण वडा नं. १	३०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.१.२.२७९ फलफूल भण्डारणका लागि सेलार स्टोर निर्माण वडा नं. ४	३०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	३,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१६.४६ कावेल हातखुर सेलथाप खानेपानी आयोजना , मादियादुधकोशी गापा	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	१२,६२
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.४.२.२.३३९ आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र माप्या दुधकोशी गाउँपालिका- घेरावेरा	१५,००
८०१०१३६५ थुलुङ दुधकोशी गाउँपालिका		१,१५,४७
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	३,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०५० चिन्डेपातल पर्यटन पद मार्ग, थुलुङ दुधकोशी ४ सोलुखुम्बु	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११३६ फिसिङ र बोटिङ पर्यटन प्रवर्द्धनका लागि माझि सामुदायिक भवन निर्माण, थुलुङ दुधकोशी ५ सोलु	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	१४,४७
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१३३२ हिमालय मा.वि को खेलमैदान निर्माण, थुलुङ दुधकोशी ५	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१३३३ वडा खेलमैदान निर्माण, थुलुङ दुधकोशी ७ सोलु	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.१६० जीवन ज्योति मावि नेले, थुलुङ दुधकोशी गा.पा. -१,सोलुखुम्बु नमूना माध्यमिक विद्यालय विकास कार्यक्रमको निरन्तरता	२५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.४.२.२.२९७ थुलुङ दुधकोशी ४ नम्बर वडाको जुवु स्वास्थ्य चौकीको कम्पाउण्ड घेरावार	२०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.६.९.५ दुधकोशी सामुदायिक अस्पताल सुदृढिकरण अनुदान	२५,००
८०१०१३६६ नेचासल्यान गाउँपालिका		४१,७०
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१३३ कफी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	८,७०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.२९८ लाहुरेचौर खेलमैदान खेलमैदान सतरोन्ति	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.११६ स्थानीय तहसँगको साझेदारीमा विपन्न, दलित, आदिवासी, जनजाती र सिमान्तकृत महिलाहरुको लागि आर्थिक आत्मनिर्भर कार्यक्रम	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.९६ दुधकोशी ब. क्याम्पस, नेचासल्यानलाई अनुदान	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.९७ हिमालदर्शन क्याम्पस, नेचासल्यानलाई अनुदान	४,००
८०१०१३६७ महाकुलुङ गाउँपालिका		१,०९,७१
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.३९ चौरी व्यवसाय प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	३,००
३२९ पर्यटन, वन तथा बातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११३३ छपा-पाँचपोखरी पर्यटन पदमार्ग निर्माण (संकेत चिन्ह निर्माण र खानेपानी व्यवस्थापन), महाकुलुङ ३	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा बातावरण मन्त्रालय	११.१.३.५६८ डोनागा थेरछोग क्षोर्ला गुम्बा, महाकुलुङ १ सोलुखुम्बु	५०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	११,७१
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.४.२२.२९८ गुदेल स्वास्थ्य चौकी/birthing center सेवा कक्ष मर्मत	२०,००
८०१०१३६८ लिखुपिके गाउँपालिका		७१,९८
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१४२ चिया खेती विस्तार कार्यक्रम	१५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.३९ चौरी व्यवसाय प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	३,००
३२९ पर्यटन, वन तथा बातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६६७ थापा कुल मन्दिर निर्माण, लिखुपिके २	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा बातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६६९ शिव मन्दिर निर्माण ओखरबोटे टोल लिखुपिके ३	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	७,९८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१२६१ कमलामाझ आबि वडा २ घेराबारा	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.८९६ नमुना आ वि मर्मत लिखुपिके २	४,००
८०१०१३६९ सोताङ गाउँपालिका		२२,०४
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	१०,३६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.१३१ हुँगा माध्यमिक विद्यालय मा स्वयंसेवक विज्ञान शिक्षक अनुदान	४,६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.९८ सोताङ पब्लिक क्याम्पस, सोताङलाई अनुदान	४,००
१० ओखलढुंगा		९,४५,१६
८०१०११४६ सिद्धिचरण नगरपालिका		१,७०,४६
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१२७ सुन्तलाजात फलफूल विस्तार कार्यक्रम	१५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	३,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१२७३ दुङ्गेली खोला गाँउखेत कुलो सिंचाई योजना, ओखलढुंगा -३	५,९२
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१२७४ मानेखोला मुहान सिंचाई योजना, ओखलढुंगा -५	५,२७
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१२७५ मासार खोला पधेरो सिंचाई योजना, ओखलढुंगा -३	७,७५
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१२७६ तुलाखेत सिंचाई योजना, ओखलढुंगा -९	५,२७
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१२७७ चौतारा दारमली याखा अघेरी कुलो सिंचाई योजना, ओखलढुंगा -३	८,६४
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१२७८ चुच्चे ढुंगा सिंचाई योजना, ओखलढुंगा -८	५,९५
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.९९५ भैसे कुलो सिंचाई योजना	९,९४
३२९ पर्यटन, वन तथा बातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१११३ धार्मिक स्थल संरक्षण तथा पर्यटकिय पार्क निर्माण, सिद्धिचरण २ ओखलढुङ्गा	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	२,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२१ स्थानीय तहको साझेदारीमा हिसा पीडित महिलाका लागि अल्पकालिन सुरक्षित आवास गृह सञ्चालन सहयोग अनुदान	२,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	१५,५४
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१३७७ जन्तरखानी खेल मैदान सि.न.पा ६	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१४५ सगरमाथा जनता मा. वि. सिद्धिचरण न.पा. १२ महिला फिडर छात्रावास मर्मत	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.६०८ नेपाल रेडक्रस सोसाईटी उपशाखा वडा नं ५ आखलढुङ्गा मर्मत तथा व्यवस्थापन	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.७९८ राम वजार व्याडविन्टन कबड हल वाड नं ११ पुजिगत सुधार	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.८४१ ज्यामिरे खेलमैदान, सिद्धिचरण नपा ९	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.८४२ जन्तरखानी खेलमैदान मैदाने, सिद्धिचरण नपा ६	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.८४७ कडेनी मा वि खेलमैदान सिद्धिचरण नपा २	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.९२३ श्री राज्य लक्ष्मी आवि सानिटार बास्केट बल कोड निर्माण सिद्धिचरण नपा ५	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.१२९ रत्नराज्यलक्ष्मी माध्यमिक विद्यालय मा स्वयंसेवक विज्ञान शिक्षक अनुदान	४,६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.१९ उमा कटवाल क्याम्पस निशंखेलाई अनुदान	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.२० रुम्जाटार क्याम्पस रुम्जाटारलाई अनुदान	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.२१ ओखलढुङ्गा क्याम्पसलाई अनुदान	४,००
८०१०१३८२ खिजीदेम्बा गाउँपालिका		७९,४४
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१०.६ कृषि यन्त्रकरण प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१४३ आलुखेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	३,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१२८४ नरकट्टे सिंचाई योजना, ओखलढुंगा -७	६,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१२८५ सालमु लसावारी काईदरु पेपे टारछे सिंचाई योजना, ओखलढुंगा -३	६,३८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	१७,०६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१३६२ सिवालया मावि छेमादिङ जन्तरखानी खेल मैदान,खिजीदेम्बा ९	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१३६३ स्यादार पिदार व्यवस्थापन खिजीदेम्बा १	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.२४ रगनी चन्डेखरी क्याम्पस रगनीलाई अनुदान	४,००
८०१०१३८३ चम्पादेवी गाउँपालिका		८४,७३
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	३,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१०११ तल्लो ठोदुनेरी सिरानघर सिरुडाँडा मिश्रभन्ज्याङ रातमाटे सिंचाई योजना	१२,४५
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१२९१ कागते खोला सिंचाई योजना, ओखलढुंगा -८	६,६०
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१२९२ फेदीखोला मुहान गरि टारी लामाटार सिंचाई योजना, ओखलढुंगा -४	९,३४
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१२९३ मादेउथान मुहान बोरीबोटे द्रुङ्गे सिंचाई योजना, ओखलढुंगा -३	७,०४
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१२९४ सिम्लेखोला मुहान तल्लो डडुवा सिंचाई योजना, ओखलढुंगा -६	५,७६
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०३० शिव मन्दिर निर्माण, चम्पादेवि १० ओखलढुङ्गा	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११६६ चम्पादेवी मन्दिर पुर्वाधार निर्माण, चम्पादेवि ९ ओखलढुङ्गा	७,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११७० महान सहिद वसन्त पार्क निर्माण, चम्पादेवि ओखलढुङ्गा	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	२,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	१४,०४
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.२३ ज्ञानज्योति सामुदायिक क्याम्पस घोराखरीलाई अनुदान	४,५०
८०१०१३८४ चिशंखुगढी गाउँपालिका		१,२१,५५
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१२७ सुन्तलाजात फलफूल विस्तार कार्यक्रम	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	३,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१२७० जोगिकुटी मुहान गरि गोलेबारे जौखेत तिथाबोटे सिंचाई योजना, ओखलढुंगा -१	५,७३
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१२७१ भालुखोप खहरे सिंचाई योजना, ओखलढुंगा -६	५,८३

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१२७२ दहखोला कुलो थुम्की सिंचाई योजना, ओखलढुंगा -५	५,७२
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०३१ कुइभिर शहिद पार्क निर्माण, चिसंखुगडी १ ओखलढुंगा	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०३२ राधाकृष्ण मन्दिर निर्माण, चिसंखुगडी २ ओखलढुंगा प्रजापति डाई	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	२,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.३ चिंशंखुगडी क्याम्पस खानिभञ्ज्याङ	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	१३,७७
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१३६१ भदौरे खुलकुद मैदान, चिसंखुगडी ६	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.११६ स्थानीय तहसँगको साझेदारीमा विपन्न, दलित, आदिवासी, जनजाती र सिमान्तकृत महिलाहरुको लागि आर्थिक आत्मनिर्भर कार्यक्रम	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.१५५ सरस्वती मावि खानीभञ्ज्याङ, चिसंखुगडी गापा २, ओखलढुंगा नमूना माध्यमिक विद्यालय विकास कार्यक्रमको निरन्तरता	२५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.४.२२.३०९ चिसंखुगडी आधारभूत अस्पताल तला थप साथै घेराबारा	२०,००
८०१०१३८५ मानेभञ्ज्याङ गाउँपालिका		१,१७,९०
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	३,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३०५ आगदुखोला मसार कल्से सिंचाई योजना, ओखलढुंगा -९	५,१५
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३०६ बाङदहा सिंचाई योजना, ओखलढुंगा -८	५,१७
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३०७ कान्ले कुलो धमिले गाँउ सिंचाई योजना, ओखलढुंगा -५	५,१९
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३०८ आम्ब्रोटे खोला भाण्डारे सिंचाई योजना, ओखलढुंगा -६	११,०३
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३०९ बान्चरी सिंचाई योजना, ओखलढुंगा -२	१,०८
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१६.४४ चिसापानी खा.पा.यो., सन्ले मानेभञ्ज्याङ २ ओखलढुंगा	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११७१ मानेभञ्ज्याङ टोकसेल सहिद पार्क, मानेभञ्ज्याङ ७	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	२,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	१४,७०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.५७२ तल्लो रिचुवा खेलमैदान स्तरोन्नती बडा न. ६	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.६१७ महादेव स्थान मा वि बाङ नं ६ हिलेपानी मर्मत संभार	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.६५१ कालिका आवि भालुखोला खेलमैदान बडा ८	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.१२८ निकेतन माध्यमिक विद्यालय मा स्वयंसेवक विज्ञान शिक्षक अनुदान	४,६८
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.२९७ मानेभञ्ज्याङ केतुके स्वा चौकी भवन निर्माण	३०,००
८०१०१३८६ मोलुङ गाउँपालिका		१,१३,०१
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१२७ सुन्तलाजात फलफूल विस्तार कार्यक्रम	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	३,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१२७९ मुलखर्क सिखानी सिंचाई योजना, ओखलढुंगा -८	१४,७२
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१२८० कुलखोला रुपेटार डिहि खारवेसी सिंचाई योजना, ओखलढुंगा -४	९,३६
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१२८१ भोगटेनी सिंचाई योजना, ओखलढुंगा -२	६,५३
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१२८२ रामपुर तल्लोटार सिरान सिंचाई योजना, ओखलढुंगा -२	६,५३
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१२८३ धोवीखोला साईटार सिंचाई योजना, ओखलढुंगा -१	६४
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१६.४५ बासे रमिते खा.पा. मोलुङ ४, ओखलढुंगा	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११४९ सहिद पार्क निर्माण, मोलुङ १	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१२०७ शिवमन्दिर निर्माण शिकारीडाँडा धमलागाँउ मोलुङ १ ओखलढुंगा	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१२२० ऐतिहासिक नागथान धारा संरक्षण मोलुङ गा.पा. ४ ओखलढुंगा	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१२२९ शिव मन्दिर तल्लोटार मोलुङ २ ओखलढुंगा	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	२,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	१६,२३

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.८४५ गणेश मावि दुस्के खेलमैदान, मोलुङ २	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.२५ सहिद आदर्श क्याम्पस रामपुरलाई अनुदान	४,००
८०१०१३८७ लिखु गाउँपालिका		१,२१,२४
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१२७ सुन्तलाजात फलफूल विस्तार कार्यक्रम	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	३,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१०२१ ढुङ्गेखोला मेच्छेटारी सिंचाई योजना	८,१९
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१२८६ नौबिसे दुधरीरा सिंचाई योजना, ओखलढुंगा -१	५,२६
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१२८७ अर्चले टुनीबोट सिंचाई योजना, ओखलढुंगा -२	५,५७
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१२८८ ओखले बेलटार सिंचाई योजना, ओखलढुंगा -३	५,७७
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१२८९ गौडेखोला मुलपानी सिथान तेर्सै सिंचाई योजना, ओखलढुंगा -७	१६,४३
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१२९० कारमबोट आम्बोटे सिंचाई योजना, ओखलढुंगा -२	१३,७७
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०९५ पाखुरि डाडा सहिद पार्क , लिखु ६ ओखलढुङ्गा	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०९७ पोकलि झरना चण्डिथान , लिखु ९ ओखलढुङ्गा	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०९८ भोल्डेकोटगढि पर्यटकिय क्षेत्र विकास, लिखु २ ओखलढुङ्गा	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११६९ कुण्डलेशोर गुफा भकारे ढुङ्गा मैतकुन्त ढुङ्गेवृहत पर्यटकिय क्षेत्र पुर्वाधार निर्माण, लिखु ८	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	१४,०७
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.१२७ ज्ञानज्योती माध्यमिक विद्यालय मा स्वयंसेवक विज्ञान शिक्षक अनुदान	४,६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.२२ ग्रामोदय युगकवि सिद्धिचरण क्याम्पसलाई अनुदान	४,५०
८०१०१३८८ सुनकोशी गाउँपालिका		१,३६,८३
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	३,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१२९५ मझुवा माटेखोला मुहान आपटार पिपलडाँडा थुम्की सिंचाई योजना, ओखलढुंगा -२	९,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१२९६ पाराखोला कारमगरा सिंचाई योजना, ओखलढुंगा -६	७,५७
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१२९७ टुलोखोला ढाड भागेटार सिंचाई योजना, ओखलढुंगा -७	१२,०३
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१२९८ कालोखोला मुहान सिमपानी सिंचाई योजना, ओखलढुंगा -३	६,९०
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१२९९ ढाडखोला मुहान आम्बोटे सिंचाई योजना, ओखलढुंगा -३	१३,७८
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३०० मोलुङखोला मुहान कातिके सिंचाई योजना, ओखलढुंगा -६	७,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३०१ धाराखोला मुहान गरि रातो डाँडा सिंचाई योजना, ओखलढुंगा -५	५,१७
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३०२ माटेखोला मुहान माझगिडो सिंचाई योजना, ओखलढुंगा -२	११,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३०३ जलकेनी मुहान तिल्केटार सिंचाई योजना, ओखलढुंगा -८	६,०४
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१३०४ नाईटे खोला माथिल्लो बाबिया हुँदै तितिभित्ता सिंचाई योजना, ओखलढुंगा -१०	९,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१२१५ साधिमा पार्क निर्माण तथा वृक्षारोपण, सुनकोशी गापा वार्ड १,२ र ४ सुखा क्षेत्रमा २०० हे वृक्षारोपण र जलाधार संरक्षण	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	२,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.३९ त्रिवेणीधम गुरुकुल विद्याश्रम सुनकोशी गा पा १० ओखलढुङ्गा सञ्चालन तथा व्यवस्थापन	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	१४,८४
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.५२१ कुशादेवि मावि रंगारोगन तथा मर्मत वडा नं १०	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.५४३ कटुञ्जे मावि वडा नं ९ खेलमैदान स्तरोन्नति	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.२६ सुनकोशी कालिका बहुमुखी क्याम्पसलाई अनुदान	४,५०
११ उदयपुर		१३,८३,६१
८०१०११४२ कटारी नगरपालिका		२,४८,९६
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१०.६ कृषि यन्त्रकरण प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१२१ व्यवसायिक केरा खेती	२०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१६० अकबरे खुर्सानी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०.००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	४.००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१०६७ गिधवर कुलो सिंचाइ योजना	१२.६९
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१२४६ गहरीरि दह हुदै दार धुम्की सिंचाई, उदयपुर -१०	६.४६
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१२४७ फेडीरे सिंचाई कुलो निर्माण, उदयपुर -१२	९.२३
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१२४८ सिमलटार दुम्से सिंचाई कुलो, उदयपुर -४	९.००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१२४९ जिराईत माझी गाँऊ मुल कुलो सिंचाई, उदयपुर -७	१४.००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०१९ चुरियाम पर्यटकिय स्थल निर्माण, कटहरी ११ हर्दनी	१०.००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०२४ सिसाघारी सिम्सार प्रवर्द्धन व्यवस्थापन आयोजना (क्रमागत), कटारि ५	१०.००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०२६ कमलाघाट धर्मिक तथा पर्यटनको लागि संरचना निर्माण तथा व्यवस्थापन (क्रमागत), कटारि २	१०.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	२.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२१ स्थानीय तहको साझेदारीमा हिसा पीडित महिलाका लागि अल्पकालिन सुरक्षित आवास गृह सञ्चालन सहयोग अनुदान	२.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.५ अप्रवासी श्रोत केन्द्रका सुचना तथा परामर्श कर्ता करार सेवा शुल्क	४.७०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	२७.६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१२९७ श्री वैरेनी आधारभुत विद्यालय घेरावारा क.न.पा.-४	५.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१२९८ जनज्योती आधारभुत विद्यालय माकुरे क.न.पा. - ७	४.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१२९९ मंगल परोपकार आधारभुत विद्यालय क.न.पा.-३	४.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१३०० मयङखु खेल मैदान क.न.पा.-१३	६.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१३०२ विहिवारे खेल मैदान क.न.पा. ७	४.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१३०३ गिडवर क्रिकेट खेल मैदान निर्माण क.न.पा २	४.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१३०४ गवुवा खेल मैदान क.न.पा ४	४.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१३३१ लालपुर खेलमैदान (रगबी), कटारि न.पा ५ उदयपुर	४.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१३४३ मा. वि. लिम्पटार - क.न.पा.-९	५.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१८९ भोले खेलमैदान,कटारी	५.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४५६ दिपेन्द्र मावि जोगीडाँडा, कटारी न.पा.-६ शौचालय निर्माण	५.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.५६७ श्री मावि कटारी १ कम्पाउण्डवाल	७.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.६६० श्री आधारभुत विद्यालय बबला माडकाड टोल कटारी ८	५.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.६६२ सरस्वति मावि हर्दनी कटारी ११	६.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.६६४ कालीखोला मा वी कटारी १	५.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.१३ उदयश्री बहुमुखी क्याम्पस कटारीलाई अनुदान	४.००
६०१०११४३ चौदण्डीगढी नगरपालिका		१,७२,८४
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	४.००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१०७८ केचुवा कालीपोखरी सिंचाई योजना	७.६९
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१०८० लामा खोला भिमसेन डाँडा सिंचाई योजना	११.३९
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१०८१ कुसुम चौरौ बेलबोटे सिंचाई कुलो योजना	११.३७
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१२५३ कालीटार तल्लो सिंचाई योजना, उदयपुर -८	६.७४
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१२५४ चिसापानी कुलो निर्माण, उदयपुर -४	७.३५
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१२५५ पंधेरे खोला सिंचाई योजना, उदयपुर -२	१२.०५
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१२५६ विष्णुजग सिंचाई योजना, उदयपुर -९	१४.५९
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१००४ थुलुङ राई सांस्कृतिक भवन निर्माण (तोशी खिम), चौदण्डीगढी ८ सालघारी	१०.००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१००६ थारु समुदायको सांस्कृतिक मन्दिर राजाजि मन्दिर घेरावारा तथा पदमार्ग, चौदण्डीगढी ५ सिवाइ	१०.००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१००८ विद्युत्कर्म बाबा मन्दिर निर्माण, चौदण्डिगढी ४ जनआदर्श टोल	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१२१० सुसहर्नियादेवी भगवती मन्दिर चौ न पा ९ र १० उदयपुर	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	२,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	१७,५४
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१४६ आमसाल उच्च मा. वि. को भवन मर्मत सम्भार चौदण्डिगढी न. पा. ३	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१८८ धानपोखरी मा वि चौदण्डिगढी	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.६.४.८ सहकारी शिक्षा तालिम चौ.न.पा. ४	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.१४ ज्योती जनता बहुमुखी क्याम्पसलाई अनुदान	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.१५ नारद आदर्श शिक्षा क्याम्पसलाई अनुदान	४,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.२९६ चौदण्डि न.पा. वडा नं. ५, सुन्दरपुर स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण	२५,००
८०१०११४४ त्रियुगा नगरपालिका		३,२९,०६
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.६.९.८ बहु उद्देश्य सहकारी संस्थामा आवद्ध महिलालाई मसला प्रसोधन उद्योग संचालन (वडा न. ५)	१५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.५.११.९ बहु उद्देश्य सहकारी संस्थामा आवद्ध महिलालाई सीप मुलक कार्यक्रम (वडा न. ११, १२, १३)	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१३३ कफी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	४,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१०५५ मैदत बहादुर खेत हुदै मुहान भइ उत्तराई टोल आउने कुलो	१९,६५
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१०५६ बगर टोल सिंचाई कुलो	२३,०७
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१०६० नव सृजना टोल कुलो सिंचाई योजना	११,६४
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१०६२ देउरी गुम्बा सिंचाई योजना	२२,७७
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१२३८ माथिल्लो कुन्ते ओडारे कृषी कुलो मर्मत, उदयपुर -१५	७,८८
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१२३९ ढाटे माथिल्लो कुलो मर्मत, उदयपुर -१६	६,१९
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१२४० भोलै खोला मुल कुलो सिंचाई मर्मत, उदयपुर -१६	६,७५
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१६.८२ निपाने धापाने खा.पा.यो., त्रि.न.पा.१४	५,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१६.८३ कपासे खा.पा.यो, त्रि.न.पा.-७	५,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१६.८४ त्रियुगा नपा १४ निपाने खानेपानी योजना उदयपुर	५,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१६.८५ साङ्ग खोला मुहान भई खा.पा., त्रि.न.पा.९	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०११ दुर्गा मन्दिर भित्र शौचालय र घेरावारा निर्माण, त्रिनपा १३ असारि	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०१४ १३ जोगी पोखरी स्थित देवालय राजाजी मन्दिर संरक्षण, त्रियुगा न पा १३	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०४४ शिवालय मन्दिर परिपर पार्क निर्माण, त्रिनपा २ उदयपुर	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०४५ राधाकृष्ण मन्दिर अधुरो निर्माण, त्रिनपा १ उदयपुर	३,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०४७ ब्रम्हकुमारि राजयोग सेवा केन्द्र पर्यटन सौन्दर्यकरण , त्रिनपा १० उदयपुर	३,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०४८ शहिद स्मृति प्रतिष्ठान अधुरो निर्माण, त्रिनपा ३ उदयपुर	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११०० महादेव गुफा तथा झरना संरक्षण, त्रिनपा १६	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११०५ श्री कृष्ण जन्मअष्टमी रथ निर्माण तथा रथ यात्रा, त्रिनपा	७,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११३५ प्राकृतिक तथा जैविक विविधता सुचना केन्द्र निर्माण , त्रिनपा १० वोक्से उदयपुर	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	२,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२१ स्थानीय तहको साझेदारीमा हिंसा पीडित महिलालाका लागि अल्पकालिन सुरक्षित आवास गृह सञ्चालन सहयोग अनुदान	२,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.५ आप्रवासी श्रोत केन्द्रका सुचना तथा परामर्श कर्ता करार सेवा शुल्क	४,७०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	३८,६१
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१२४९ जनता बहुमुखी क्याम्पस त्रियुगा ३ घेरावारा	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१३१३ सेमीचड भवन निर्माण त्रि.न.पा १३	७,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१३१४ राधा कृष्ण मन्दिर मर्मत भवन सम्भार र शौचालय निर्माण त्रि.पा.११ र १२	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१३१५ बुद्ध चारधाम भवन निर्माण त्रि.न.पा. ४ बग्राहा	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.५२८ बरुवाडहर मा.वि.त्रियुगा न.पा.१५ घेरा बारा	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.८८७ श्री पंचावती आधारभुत विद्यालय २ कोठे भवन निर्माण त्रि.न.पा. १६	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.६.२.१ डल कुसन सेनदरी प्याड तालिम नव नेपाल बहुउद्देश्य सहकारी संस्था त्रि.न.पा. ११	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.१७ त्रियुगा जनता बहुमुखी क्याम्पसलाई अनुदान	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.१८ बरुवा क्याम्पस गाइघाटलाई अनुदान	५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.२९५ त्रियुगा न.पा. बडा नम्बर १७ आधारभूत स्वास्थ्य चौकी भवन मर्मत	१५,००
८०१०११४५ बेलका नगरपालिका		१,३५,५०
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१२९ आलु उत्पादन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	४,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१०९१ मोरङ्गे मुर्ती खोला जल उपभोक्ता समिती	९,४०
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१२६१ कुडुले खोला मुहान सिंचाइ योजना, उदयपुर -६	७,७२
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१२६२ घोषा कुलो सिंचाई योजना, उदयपुर -८	८,५९
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१२६३ काली खोला मुहान हुदै टोकसीला टोल सिंचाई योजना, उदयपुर -३	१३,६४
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०६८ फडिरखोला बिष्ट पार्क, बेलका १ उदयपुर	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०६९ खसड पार्क तथा मन्दिर निर्माण, बेलका ९ उदयपुर	३,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.३४३ सार्वजनिक निर्माण कार्य (पदमार्ग निर्माण तथा पुननिर्माण र थप कार्यहरु, सूचना बोर्ड, खानेपानी, शौचालय, स्थानीय वास्तुकला, आरामस्थल निर्माण आदि)	५,५०
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२.३.१२.१ प्रवर्धनात्मक कृयाकलापहरु	५८
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२.३.१२.३ परियोजना व्यवस्थापन	२०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	२,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२१ स्थानीय तहको साझेदारीमा हिसा पीडित महिलाका लागि अल्पकालिन सुरक्षित आवास गृह सञ्चालन सहयोग अनुदान	२,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	२०,८७
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१३३४ आराङ्गा खेलमैदान निर्माण, बेलका न.पा. ८ उदयपुर	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४५५ कोशी जनता मावि बेलका न.पा.-३ शौचालय निर्माण	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.१६ बेलका जनता बहुमुखी क्याम्पसलाई अनुदान	४,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.२९४ बेलका न.पा. बडा नम्बर ६ पातल स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण	२५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.४.२२.३०४ बेलका न.पा. ८ नम्बर बडा आधारभूत स्वास्थ्य चौकी मर्मत तथा तारघेरा	१०,००
८०१०१३७८ उदयपुरगढी गाउँपालिका		१,८०,७४
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१०.६ कृषि यन्त्रकरण प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	४,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१२५७ अंधेरी मुल कुलो, उदयपुर -७	५,७४
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१२५८ काली खोला मुहान गरी रानी सेरा सिंचाई, उदयपुर -६	७,६२
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१२५९ चपलेटी खोला मुहान गरी रातामाटे खोल्मे कुलो मर्मत, उदयपुर -१	७,२१
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१२६० मैनाटार बरगाछी कुलो मर्मत, उदयपुर -७	११,०७
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१६.८७ अजिङ्गे झाक्रीखोप खानेपानी तथा सरसफाई आयोजना, उदयपुरगढी ७, उदयपुर	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१००० जलेधर मन्दिर मर्मत तथा प्रतिशालय व्यवस्थापन, उदयपुरगढी ६ उदयपुर	७,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१००२ दमाईकुटि बलानेश्वर शिव मन्दिर मर्मत , उदयपुरगढी ७	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१००३ दलित साँस्कृतिक घर अधुरो पुरा गर्ने, उदयपुरगढी ७ उदयपुर	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१००५ नेवा: साँस्कृतिक घर अधुरो पुरा गर्ने, उदयपुरगढी ८ खोल्मे उदयपुर	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१२०१ शलेधर महादेव दियाले मन्दिर उदयपुरगढी ७	१०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.९८८ परेवा झरना व्यवस्थापन , उदयपुरगढी ३ उदयपुर	६,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.९८९ राजाजी मन्दिर व्यवस्थापन तथा पर्यटन प्रवर्धन, उदयपुरगढी ७ उदयपुर	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.९९० छेलो भन्ज्याङ पर्या पर्यटन व्यवस्थापन , उदयपुरगढी ६ उदयपुर	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.९९२ चम्पादेवी ककनि गिता मन्दिर व्यवस्थापन, उदयपुरगढी ७ उदयपुर	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.९९३ तिनतले झरना व्यवस्थापन तथा पर्यटन प्रवर्धन , उदयपुरगढी ४ उदयपुर	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.९९४ भालुखोप हाति सुडे महादेव मन्दिर निर्माण, उदयपुरगढी १ उदयपुर	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.९९६ कोन्ज्योसोम गुम्बा निर्माण, उदयपुरगढी ३ उदयपुर	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.९९७ पेमा छ्योलिङ गुम्बा , उदयपुरगढी ६ उदयपुर	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.९९८ पुजारिटा शिव मन्दिर प्रतिकालय व्यवस्थापन, उदयपुरगढी २ उदयपुर	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	१५,१०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१३२७ शिवालय मन्दिर घेरावेरा र अधुरो धर्मशाला निर्माण - गढी ६	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१३२८ काली मन्दिरमा घेरावेरा निर्माण - गढी २, सुनसरी	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.११६ स्थानीय तहसँगको साझेदारीमा विपन्न, दलित, आदिवासी, जनजाती र सिमान्तकृत महिलाहरुको लागि अर्थिक आत्मनिर्भर कार्यक्रम	७,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.४.२.२.३०७ स्वास्थ्य चौकी नरेटार मर्मत उदयपुर गढी ८	१५,००
८०१०१३७९ ताप्ली गाउँपालिका		१,४६,०४
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१०.६ कृषि यन्त्रिकरण प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	४,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.७ बाखा पालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२०,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१०७२ खोलेखर्क दोभान सिंचाई कुलो	४,७९
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१२५० घट्टे कुलो मर्मत आयोजना, उदयपुर -३	६,७५
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१२५१ करनगारा कुलो मर्मत, उदयपुर -४	४,८३
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१२५२ बेलबोटे कपासेटार सिंचाई, उदयपुर -५	७,८८
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१६.८८ थानागाउँ खानेपानी आयोजना, ताप्ली गा.पा -४. उदयपुर	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	११,०९
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१३०५ पिपल भन्ज्याङ खेल मैदान ताप्ली-२	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१३४१ मादले खेल मैदान ताप्ली गा.पा.-१	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१३४२ जन चेतना युवा क्लब खेल मैदान ताप्ली- ४	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.८५८ कालीका आधारभूत विद्यालय घेरावास ताप्ली गापा ५ गहते	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.१५७ श्री मा.वि. झिल्केपोखरी, ताप्ली गापा ३, उदयपुर नमूना माध्यमिक विद्यालय विकास कार्यक्रमको निरन्तरता	२५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.४.२.२.३०५ ताप्ली गा.पा. स्वास्थ्य चौकी ओखले मर्मत तथा बर्थिङ सेन्टर कक्ष निर्माण	२०,००
८०१०१३८० रौताहामाई गाउँपालिका		१,१८,७२
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.६७ मौरी पालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	४,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१२४१ चुहाबोटे हुगुँ स्वपखा सिंचाई योजना, उदयपुर -२	६,६९
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१२४२ निकास चिजरी बोट सिंचाई कुलो मर्मत योजना, उदयपुर -६	५,४०
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१२४३ हुल्म तिनतले सुहान महाजीनी देबिथान सिंचाई योजना, उदयपुर -८	५,१६
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१२४५ त्रियुगा मुल कुलो सिंचाई योजना, उदयपुर -७	६,७५
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१६.८९ खानेपानी योजना रौतामाई गा.पा बडा न ३ लाफागाँउ उदयपुर	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०२१ रौतामाई मन्दिर परिषद भित्र अतिथि गृह परिषदमा पार्क निर्माण, रौतामाई गा पा	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०९० सचाई मन्दिर निर्माण, रौतामाई ७ उदयपुर	३,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०९२ भुपेन्द्र चर्च अधुरो सम्पन्न , रौतामाई ७ उदयपुर	२,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०९३ महिला साँस्कृतिक हित केन्द्र घर टूस निर्माण , रौतामाई ७ मुर्कुचि	१०.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	१६.७२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.१२ रौता जनता बहुमुखी क्याम्पसलाई अनुदान	४.००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.४.२२.३०८ स्वास्थ्य चौकी मर्मत भुट्टार मर्मत, रौतामाई	१५.००
८०१०१३८१ लिम्चुडबुङ गाउँपालिका		५१.७५
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१२७ सुन्तलाजात फलफूल विस्तार कार्यक्रम	१०.००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	४.००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१६.८६ पिठाबोटे डुम्रे खोर्सानी खा.पा.आ, लिम्चुडबुङ १	५.००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०९९ यलम्बर पार्क व्यवस्थापन तथा सौन्दर्यकरण, लिम्चुडबुङ ४ उदयपुर	५.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	१२.७५
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.४.२२.३०६ स्वास्थ्य चौकी मर्मत लिम्चुडबुङ १	१५.००
१२ झापा		२९.८७.२५
८०१०११०७ अर्जुनधारा नगरपालिका		२.३०.६२
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१०.१३ स्थालो टयुबवेल तथा मोटर जडान	२५.००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१३.२ नमूना सामुदायिक कृषि बजार निर्माण (बडा नं. १)	१०.००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.४.२२.२७६ प्राचिन कृषि बजार निर्माण तथा स्तरोन्नती (विहीबारे बडा नं. ५)	३०.००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.५.२९.२३ पशु अस्पताल निर्माण	२०.००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	७.००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११२५ अर्जुनधारा जलेधर धाम सुलभ शौचालय निर्माण, अर्जुनधारा झापा	५.००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६५४ सुम्निमा पारुहाङ्ग माडखिम अर्जुनधारा ३ कैदलेको जीर्णोद्धार तथा घेरावेरा	१०.००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.९७७ हचुमासा सा वन उपभोक्ता समुह सौन्दर्यकरण, अर्जुनधारा १ झापा	५.००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.९८३ शनिधरे बजारको सौन्दर्यकरण आयोजना, अर्जुनधारा ८	१०.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२३ स्थानीय तहको साझेदारीमा बाल कल्याण गृहमा आश्रित बालबालिकाका लागि संस्थागत अनुदान	३.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	३६.६२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१२२१ चन्द्रोदय आ वि अर्जुनधारा विद्यालय मर्मत	५.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१२४६ अरुणदेव आवि बडा नं ७ भवन मर्मत	५.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१९५ अर्जुनधारा खेलमैदान स्तरोन्नती	५.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.८३७ श्री आधारभूत विद्यालय अर्जुनधारा-९ को घेरावेरा	५.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.८३८ महारानीगन्ज मा वि अर्जुनधारा ११ को अधुरो सभाहल निर्माण	५.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.८३९ श्री सिंहबाहिनी आधारभूत वि. अर्जुनधारा ११ को घेरावेरा	५.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.८४४ गणेश आधारभूत प्रा वि अर्जुनधारा-१ को भवन निर्माण	५.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.९२४ लक्ष्मी आवि घेरावारा अर्जुनधारा ४	५.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.१५० शनिधरे मावि अर्जुनधारा नया द, झापा नमूना माध्यमिक विद्यालय विकास कार्यक्रमको निरन्तरता	२५.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.५२ शनिधरे ब. क्याम्पस अर्जुनधारालाई अनुदान	४.००
८०१०११०८ कन्काई नगरपालिका		१.९३.२४
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१४९ मकै खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३०.००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	७.००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१११७ नव दुर्गा मन्दिर घेरावारा, कन्काई ९, झापा	५.००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११७७ रमाईलो पिक्निक क्षेत्र निर्माण अधुरो, कनकाई ९, झापा	५.००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६११ नवदेव शिवालय मन्दिर सामुदायिक भवन निर्माण सम्पन्न, कनकाई-१	१०.००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६१३ पाथिभरा मन्दिर भवन निर्माण, कनकाई-४	१०.००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२२ स्थानीय तहहरूसँगको साझेदारीमा बौद्धिक अपाङ्गता तथा अटिजम भएका बालबालिकाका लागि संस्थागत अनुदान	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	२६,२४
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१३३६ रेडक्रस उपशाखा सुरुवात भवन निर्माण सम्पन्न कनकाइ न.पा.	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१०८ कनकाइ मा वि मा पेवर्स विद्याउने, कनकाइ ४	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.११० चम्पापुर मावि बाल उद्यान निर्माण, कनकाइ ६	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१४९ कन्काइ नगरपालिका ४ खेलमैदान	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.४८ कन्काइ बहुमुखी क्याम्पसलाई अनुदान	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.४९ आदर्श सामुदायिक क्याम्पसलाई अनुदान	४,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.३३८ स्वास्थ्य चौकी विर्तामोड अथुरो भवन निर्माण	३०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.४.२२.३२३ खुला व्यायमशाला निर्माण, दुर्गापुर, कन्काई	१०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.५.२२.१० घैलाडुवडा स्वास्थ्य चौकीको घेराबार, कनकाइ-९	२०,००
८०१०११०९ गौरादह नगरपालिका		३,३०,४७
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१०.१३ स्थालो टयुबवेल तथा मोटर जडान	२०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१०.६ कृषि यन्त्रिकरण प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१२.३ डेरी उद्योग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१४४ च्याउ उत्पादन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१४५ गहसुधारा तथा चक्लाबन्दी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	७,००
३२९ पर्यटन, वन तथा बातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०२२ जेष्ठ नागरिक चौतारा घेराबारा सौन्दर्यकरण, गौरादह ४ झापा	२,००
३२९ पर्यटन, वन तथा बातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०२३ घाट निर्माण तथा व्यवस्थापन, गौरादह नपा २ झापा	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा बातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०२५ गोपेधर कृष्ण गंगाधाम पुर्वाधार निर्माण , गौरादह १	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा बातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११८६ दुधालि बजारमा रहेको राधाकृष्ण मन्दिरमा घेराबारा, गौरादह ७ झापा	६,००
३२९ पर्यटन, वन तथा बातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११८७ नानाकचन बाबा मन्दिर घेराबारा, गौरादह ७ झापा	६,००
३२९ पर्यटन, वन तथा बातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१२०३ हान्तिडुवा सिमसार तथा पर्यटन विकास, गौरादह ९ झापा	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा बातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७८९ गौरादह यायोढ्खा साकेला थान निर्माण - गौरादह १	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	२७,४७
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१२३६ गौरादह बहुमुखी क्याम्पस भवन निर्माण	४०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१२५६ श्री प्राथमिक विद्यालय कसानवारी गौरादह ९ घेराबारा	६,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१२५७ दुर्गा देवी आवि बडा ३ मर्मत	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१२८२ चन्द्रस्वरी कुल समाज थान निर्माण तथा मर्मत गौरादह ५	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१९६ लेखनाथ आधारभूय विद्यालय	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४१९ मोति मा.वि बडा नं १ शौचालय, भवन मर्मत	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४४५ गोपिधर कृष्ण घाट स्तरोन्नति बडा नं १	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.५६९ गौरादह कभई हल स्तरोन्नति	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.११६ स्थानीय तहसँगको साझेदारीमा विपन्न, दलित, आदिवासी, जनजाती र सिमान्तकृत महिलाहरुको लागि आर्थिक आत्मनिर्भर कार्यक्रम	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.३७ गौरादह बहुमुखी क्याम्पसलाई अनुदान	४,००
८०१०१११० दमक नगरपालिका		२,४६,१६
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	७,००
३२९ पर्यटन, वन तथा बातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११३७ सर्वेधर शिवालय मन्दिरमा क्रिया पुत्रि भवन भवन निर्माण र श्रीकृष्ण प्रणामि मन्दिर पुर्वाधार निर्माण, दमक ९ झापा	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा बातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११९२ शहिद हरि नेपाल स्मृति प्रतिष्ठान अथुरो भवन निर्माण, दमक २ झापा	६,००
३२९ पर्यटन, वन तथा बातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६३० विपी स्मृती भवन मर्मत दमक झापा	४,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६३१ बौध गुम्बा कम्पाउण्ड एव घेरावारा, दमक ५ झापा	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७२७ आशिष प्रेस्विटेरियन चर्च निर्माण दमक ७ झापा कल्याण टोल	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७२९ साईराम मन्दिर निर्माण दमक ६ झापा	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७३९ सानो अर्नाखारी गाउ धिमाल ग्रामथान ३ेरावारा, अधुरो भवन निर्माा दमक न.पा. ९	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७४१ सेतुमारी गाउटोल धिमाल ग्रामथान जाग्रामधर निर्माण, साना साना टहरा मन्दिर निर्माण दमक न.पा. १० झापा	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७४३ जागृती सामुदायिक अधुरो भवन निर्माण दमक न.पा. वडा नं. ३	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२१ स्थानीय तहको साझेदारीमा हिंसा पीडित महिलाका लागि अल्पकालिन सुरक्षित आवास गृह सञ्चालन सहयोग अनुदान	२,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२२ स्थानीय तहहरूसँगको साझेदारीमा बौद्धिक अपाङ्गता तथा अटिजम भएका बालबालिकाका लागि संस्थागत अनुदान	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.४० धुवतारा स्पोर्टिङ्ग क्लब दमक ८ सञ्चालन तथा व्यवस्थापन	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.५ आप्रवासी श्रोत केन्द्रका सुचना तथा परामर्श कर्ता करार सेवा शुल्क	४,७०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	३०,४८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१२५९ भट्टराइ प्रतिष्ठान सञ्चालित गुरुकुल सञ्चालन दमक ४ झापा	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१२६० नमुना व्याडमिन्टन एकेडेमी कवर्डहल निर्माण दमक ७	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१४४ जेशिस सामुदायिक भवन निर्माण दमक न.पा. ८	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.२०२ दमक बालवृद्धाश्रम सञ्चालन	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.२०३ अपाङ्गता र बहिरालाई उधमशीलता तालिम	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.२१४ टुकुरपानी मा वि.दमक	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.२५८ सेतुमारी आर्यघाट मावा पुल दक्षिण निर्माण	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.२७१ सरस्वती मा वि ईटाभट्टा दमक अटिजम आवासमा टूस तथा कम्पाउड बाल निर्माण	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.२९३९ त्रीवेणी खेल मैदान मञ्च निर्माण दमक ३ दुम्से सिरान	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२.३.४७ दमक व. क्याम्पसलाई अनुदान	४,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.४.२.२.३३४ दमक नगर अस्पताल सुदृढिकरण तथा विस्तार	५०,००
८०१०११११ वित्तमोड नगरपालिका		२,३५,४६
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१.५.१.४६ खायन आलु तथा व्रीउ आलु उत्पादन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	७,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१.५.१.४७ कृषि उपज बजारिकरण प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१.८.१.३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	७,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११०६ गौरिशंकर स्मृति प्रतिष्ठान (क राजेन्द्र खड्का) अधुरो भवन निर्माण, वित्तमोड ३ झापा	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११७६ सहिद नेत्र पार्क, वित्तमोड ७ झापा	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११७८ काली मन्दिर स्तरोन्नति, वित्तमोड १, झापा	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१८७ नरवहादुर कर्मचार्य प्रतिष्ठान होटल व्यावस्थापनको पठनपाठनका लागि पुर्वाधार सहयोग, वित्तमोड ४	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२३ स्थानीय तहको साझेदारीमा बाल कल्याण गृहमा आश्रित बालबालिकाका लागि संस्थागत अनुदान	२,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२४ स्थानीय तहको साझेदारीमा बृद्धाश्रमहरूको सुदृढिकरण तथा व्यवस्थापन सहयोग कार्यक्रम	२,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.३१ ईन्द्र चन्द्र क्याम्पस वित्तमोड	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	३९,४६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१३५४ भलिबल र किके ६ ६ेनिगं सेन्टर मेहरमान स्मृती बहुउद्देश्य कवडहल निमारोा वित्तमोड घ	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१३६८ साकेला थान भवन निर्माण - वित्तमोड-१०, झापा	१२,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१८१ महेन्द्रज्योती मावि सैनिकबजार पुजिगत सुधार	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१९४ व्याड मिन्टन कभर्ड हल निर्माण	३०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.२०९ दुर्गा मावि गरामनी	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.८६१ लक्ष्मी नारायण आ. वि. कक्षाकोठा भवन निर्माण - वित्तमोड-१० झापा	१५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.८८२ अदुवा चौर खेल मैदान निर्माण, विर्तामोड नपा वडा न१०	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.९२७ श्री विर अमरसिंह मा. वि कम्प्यूटर ल्याब व्यवस्थापन (कम्प्यूटर खरिद) विर्तामोड २	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.९३४ फर्निचर निर्माा तथा मर्मत स्मार६ बोद खरिद श्री सरस्वती मा वि विर्तामोड ६	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.९५२ सहिद नेत्रपार्क खेलमैदान विर्तामोड ७	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.९५३ जनता आधारभूत विद्यालय वडा ७ भौतिक पुर्वाधार कार्यक्रम	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.१६१ सफलता तालिम केन्द्र विर्तामोड ३ तालिम सञ्चालन	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.३४ गरामनी बहुमुखी क्याम्पस विर्तामोडलाई अनुदान	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.३६ अनारमनि व. क्याम्पसलाई अनुदान	४,००
८०१०१११२ भद्रपुर नगरपालिका		१,३८,५७
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१०.२४ धान रोप्ने चारचक्रे मेशिन (राईस ट्रान्सप्लान्टर) खरिद	४०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	७,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०७२ चन्द्रगढी सिमसार तथा पर्यापर्यटन विकास भद्रपुर १० झापा	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६८३ स्वर्गद्वारी बनेष्टी घाट निर्माण तथा व्यवस्थापन भद्रपुर ९ झापा	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१२ अपाङ्गता ग्राम खगेन्द्र नवजीवन केन्द्र भद्रपुर झापालाई सञ्चालन अनुदान	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२१ स्थानीय तहको साझेदारीमा हिसा पीडित महिलाका लागि अल्पकालिन सुरक्षित आवास गृह सञ्चालन सहयोग अनुदान	२,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.५ आप्रवासी श्रोत केन्द्रका सुचना तथा परामर्श कर्ता करार सेवा शुल्क	४,७०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	२९,८७
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.८७३ विरेन्द्र नमुना क्याम्पस इ-लाईब्रेरी निर्माण - भद्रपुर-७, झापा	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.८८० पृथ्वी आधारभूत विद्यालय मर्मत सम्भार भद्रपुर नपा वडा नं ८	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.९११ पशुपति प्रा वि घेरवारा भद्रपुर ३	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.४४ विरेन्द्रनमुना क्याम्पस भद्रपुरलाई अनुदान	४,००
८०१०१११३ मेचीनगर नगरपालिका		२,२९,४४
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.४.२२.३३६ कृषि तथा पशु हाटवजार निर्माण (वडा न.९)	२५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१४३ आलुखेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	७,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०७६ निर्माणाधिन गुम्बा कृष्णयुम्कि पर्यटकिय स्थल निर्माण, मेचिनगर १ निन्दा	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०८२ शिव मन्दिर किरात माडहिम मन्दिर भवन निर्माण, मेचिनगर १४ झापा	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०९४ सिंहदेवि मन्दिर सामुदायीक अधुरो भवन निर्माण, मेचिनगर नपा १२ धाइजन झापा	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११५६ सनातन मानव सेवा मन्दिर निर्माण, मेचिनगर नपा १ झापा	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६८९ मेचीनगर १३ स्थित श्री कृष्ण प्रणामी मन्दिर अधुरो भवन निर्माण	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२२ स्थानीय तहहरूसंगको साझेदारीमा वौद्धिक अपाङ्गता तथा अटिजम भएका बालबालिकाका लागि संस्थागत अनुदान	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२३ स्थानीय तहको साझेदारीमा बाल कल्याण गृहमा आश्रित बालबालिकाका लागि संस्थागत अनुदान	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	४७,४४
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१३०६ कृष्ण व्यास आश्रम सामुदायीक भवन (अधुरो), मेचीनगर ८, झापा	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१३०७ अधुरो शान्ति समाज सामुदायिक भवन, मेचीनगर-१०, झापा	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१९८ अरनिको मा वि मेचीनगर	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४५२ कन्ननजंघा आवि मेचीनगर न.पा.-८ विद्यालय मर्मत	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४५३ काकरभिट्टा मावि मेचीनगर न.पा.-६ मर्मत	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.८६६ ओम कारेध्वर संस्कृत विद्यालय मर्मत मेचीनगर १५, झापा	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.८६७ नेपाल सितेरियो कराते स्कूल म्याट खरिद मेचीनगर ६	५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.६६९ बलभद्र आवि घेराबेरा तथा डेक्स बेन्च खरिद मेचीनगर ३	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.९३७ श्री बलभद्र जनता मावि , मेचिनगर नपा ११ धाइजन घेराबारा तथा सौचालय मर्मत	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.४१ त्रिदेव व. क्याम्पस मेचीनगरलाई अनुदान	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.४२ काकडभिद्रा व. क्याम्पसलाई अनुदान	४,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.४.२२.३२२ मेचिनगर न.पा. बडा नम्बर १३ मा रहेको सर्प दंश उपचारकेन्द्रमा विरामी प्रतिक्षालय	१५,००
६०१०१११४ शिवसताक्षी नगरपालिका		२,३३,७२
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१०.२४ धान रोप्ने चारचक्रे मेशिन (राईस ट्रान्सप्लान्टर) खरिद	४०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.४.२२.२७७ सताक्षीधाम गौशालामा प्राङ्गारीक मल उत्पादन पुर्वाधार निर्माण	३०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	७,००
३२९ पर्यटन, वन तथा बातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११३० अशुभो शवदाह गृह संचालन तथा मलामि घर निर्माण, शिवसताक्षी ४	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा बातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१२१७ डुँडामारी सिमसार संरक्षण तथा विस्तार, शिवसताक्षी नगरपालिका	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा बातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१२१८ श्री बौद्ध छोटोतेर्तेन पर्यटन पुर्वाधार शिवसताक्षी ९ झापा	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा बातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१२३१ कमल पुल पूर्व नर्सरीमा पर्यटकिय पूर्वाधार निर्माण, शिवसताक्षी २, झापा	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा बातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१२३२ चौबानी धाधर नियन्त्रण तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम, शिवसताक्षी २	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा बातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१२३५ कमल नदी नजिक मलामी विश्रामस्थल निर्माण, शिव सताक्षी २ झापा	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा बातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६९४ दुर्गा पन्चायन मन्दिर निर्माण, शिवसताक्षी-१०	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	३६,७२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१२८० शिवसताक्षी - १ फूलबारी चौक स्थित दुर्गा मन्दिर परिसरमा भण्डार कक्ष निर्माण	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१२८१ शिवसताक्षी - ६ शिवगङ्ग पुरानो बजार स्थित दुर्गा मन्दिर र व्यायामसालाको कम्पाउण्ड घेराबारा	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.२७९ मोति मा.वि मा छात्रा शौचालय निर्माण , शिवसताक्षी २	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.२८१ भानु मा.वि मा खेलमैदान स्तरोन्नती शिवसताक्षी ३	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.२८२ मंगलबारे खेलमैदान विस्तार तथा स्तरोन्नती, शिवसताक्षी २,झापा	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.५६५ मञ्जुश्री आवि शौचालय निर्माण	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.९०७ सताक्षी प्रा वि भवन मर्मत, शिवसताक्षी ९	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.९३० श्री लक्ष्मिनारायण मावि, शिवसताक्षी १ खेलमैदान स्तोरउन्ति तथा मर्मत	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.४५ शिवगङ्ग बृहमुखी क्याम्पस शिवसताक्षीलाई अनुदान	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.४६ सताक्षीधाम बृहमुखी क्याम्पस दुधेलाई अनुदान	४,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.४.२२.३२० शिवसताक्षी नपा १ आधारभूत स्वास्थ्य चौकीमा घेराबार	१०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.४.२२.३२६ खुला व्यायमशाला निर्माण, मंगलबारे, शिवसताक्षी २	१०,००
६०१०१३२२ कचनकवल गाउँपालिका		१,०६,३३
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१०.६ कृषि यन्त्रकरण प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.५.२९.२१ दुध चिस्यान केन्द्र स्थापना	१५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१४४ च्याउ उत्पादन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	७,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	७,००
३२९ पर्यटन, वन तथा बातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६०९ भुतेधर शिवालय मन्दिरमा रहेको शिवमूर्ती घेराबारा कचनकवल १ झापा	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा बातावरण मन्त्रालय	११.१.३.९८४ भुतेधर शिवालय मन्दिरमा रहेको शिवमूर्ति घेराबारा, कचनाकवल १	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	२७,३३
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१३७८ राम कृष्ण सादन आश्रम पाठामारी	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.५१ लक्ष्मी क्याम्पस कचनाकवललाई अनुदान	५,००
६०१०१३२३ कमल गाउँपालिका		२,४६,१६
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.१.२.२३० नमुना कष्टम ह्यारीङ्ग सेन्टर स्थापना (बाड नं १, जाँसवारी)	५०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१०.२४ धान रोप्ने चारचक्रे मेशिन (राईस ट्रान्सप्लान्टर) खरिद	४०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	७,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१००९ दुर्गा मन्दिर निर्माण , कमल २ झापा	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०१० बाल उधम निर्माण बासँवारी मावि, कमल १ झापा	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०१२ कमलेधर शिव दुर्गा मन्दिर भवन निर्माण, कमल १ सडङपाडा झापा	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०१३ कमल गाउँपालिका विभिन्न स्थानमा सौन्दर्यकरण, कमल गापा ५ झापा	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०१५ दुर्गा मन्दिर भवन निर्माण, कमल गापा १ बासँवारी झापा	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०१६ सडङपाडा बजारको सौन्दर्यकरण , कमल १ झापा	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०१७ शिवालय मन्दिर प्राङगढमा रहेको सामुदायिक अधुरो भवन निर्माण, कमल १ झापा	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०१८ धिमाल जाति केन्द्रको मन्दिर र कम्पाउण्ड बाल निर्माण, कमल ५ झापा	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७३५ झार्का गाउ टोल धिमाल ग्रामथान जाम्नामघर निर्माण , शौचालय निर्माण कमल गाउपालिका ७	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७९० किरात संग्रहालय निर्माण - कमल गा.पा. ४	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.५३ बासवारी मा वि कमल १ खेल मैदान स्तर उन्नती	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	२०,१८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.२७४ ढुकढुकी युवा क्लबको सामुदायिक भवनको अधुरो कार्य सम्पन्न	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.९४६ वशिष्ठ सामुदायिक भवन अधुरो कार्य सम्पन्न	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.४३ मदन आश्रित स्मृति बहुमुखी क्याम्पसलाई अनुदान	४,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.४.२२.३२७ खुला व्यायमशाला निर्माण, क्याम्पा बजार, कमल २	१०,००
८०१०१३२४ गौरिगंज गाउँपालिका		१,७९,०५
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१०.१३ स्यालो टयुबवेल तथा मोटर जडान	२०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१०.२४ धान रोप्ने चारचक्रे मेशिन (राईस ट्रान्सप्लान्टर) खरिद	२०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.४.२२.३४२ पशु बधस्थल तथा माछामासु बिक्री केन्द्र निर्माण	३०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	७,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०२७ प्रार्थनाको लागी चर्च निर्माण, गौरिगंज २ झापा	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०२८ टटुवामारि चैनि सिमसार तथा कछुवा संरक्षण केन्द्र, गौरिगंज २ झापा	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७८७ माहाभारा साकेला माडखिम पुर्वधार गौरिगंज १ झापा	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.५ आप्रवासी श्रोत केन्द्रका सुचना तथा परामर्श कर्ता करार सेवा शुल्क	४,७०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	१८,३५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.२.३५५ गौरीगंज -१ महामारा स्थित कुञ्जिकारी बजार दक्षिण हुलाकी मार्ग छेउमा रहेको जेष्ठ नागरिक भवनको	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४५८ श्री शिसुकल्याण आवि बडा नं २ घेरावारा	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.६.४.६ स्थानीय तहको साझेदारीमा सन्थाल आदिवासी महिलाहरुको सीप विकास तथा सशक्तिकरण कार्यक्रम	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.१५९ गौरीगंज मावि गौरीगंज गा.पा. -३,झापा नमूना माध्यमिक विद्यालय विकास कार्यक्रमको निरन्तरता	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.३८ गौरीगंज बहुमुखी क्याम्पस	४,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.४.२२.३२१ गौरिगंज गापा, केरावारी स्वास्थ्य चौकी मर्मत तथा घेरावारा	२०,००
८०१०१३२५ झापा गाउँपालिका		६२,८५
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१२१ व्यवसायिक केरा खेती	७,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	७,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०४२ रानिवन पर्यपर्यटन विस्तार आयोजना, झापा गा पा	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६२१ राधा बस्ती पुर्व बिरिङ्ग खोलामा घाट निर्माण, झापा-५	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	१८,८५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१३०८ झापा बजार स्थित नेपाल रेडक्रस सोसाइटी कुमरसीद उपशाखामा माथिलो तल्लामा चार कोठे भवन निर्माणको लागि झापा २	५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.६.४.६ स्थानीय तहको साझेदारीमा सन्थाल आदिवासी महिलाहरूको सीप विकास तथा सशक्तिकरण कार्यक्रम	५,००
८०१०१३२६ बाह्रदशी गाउँपालिका		१,८९,५७
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१०.१३ स्यालो टयुबवेल तथा मोटर जडान	१५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१०.६ कृषि यन्त्रिकरण प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.४.२२.२७८ डौंगीवारी कृषि बजार निर्माण	३०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	७,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६७७ शिद्धिविनायक गणेश मन्दिर बाह्रदशी २	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६७८ श्री एकता सर्वेश्वर शिवालय मन्दिर बाह्रदशी १	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६७९ श्री सिंहवाहिनी दुर्गा मन्दिर बाह्रदशी ३	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६८० नवदुर्गा पान्चायन मन्दिर बाह्रदशी ५ सुत्कीटोल	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७९५ किरात राई यायोक्खा साकेला थान निर्माण बाह्रदशी ६ झापा	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७९६ मगर जाती गुम्बा बाह्रदशी २ झापा	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.४ बाह्रदशी सामुदायिक क्याम्पस	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	१५,५७
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१३२४ अचलेश्वर शिवालय मन्दिरमा गजर तथा छत डलाई र घेरावारा समेत शिवडांगी बाह्रदशी ५ झापा	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१३३९ श्री कृष्ण प्रणामी सतसंघ भवन बाह्रदशी ५ घोडामार	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१३६५ सहिद प्रजापति स्मृति प्रतिष्ठानको अधुरो भवन निर्माण, बाह्रदशी ५	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१३६६ गुल्सन एक्रामुल मदरसा अधुरो भवन निर्माण - बाह्रदशी -२ झापा	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१३६७ मदरसा अनवरोल उलुम गाउसिया भवन निर्माण - बाह्रदशी -४, झापा	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१६६ फुलवारी मा वि घेरावारा निर्माण बाह्रदशी ५	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१७० गौरिशंकर मा वि घेरावारा बाह्रदशी ७	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१७१ पञ्चमणी खेल मैदान स्तर उन्नति बाह्रदशी ६	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.८७० गुल्सन एक्रामुल मदरसा अधुरो भवन निर्माण - बाह्रदशी -२ झापा	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.८७५ कटरडागी आ.वि. को खेल मैदान निर्माण - बाह्रदशी -५, झापा	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.६.४.६ स्थानीय तहको साझेदारीमा सन्थाल आदिवासी महिलाहरूको सीप विकास तथा सशक्तिकरण कार्यक्रम	५,००
८०१०१३२७ बुद्धशान्ति गाउँपालिका		१,५७,५१
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.५.२९.५ एक्लेबर तरकारी संकलन केन्द्र निर्माण, बुद्धशान्ति वडा न. ६	६,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.११ व्यवसायिक भैसीपालन प्रवर्द्धन	२०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	७,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०६६ सिंहदेवि स्थान माता मन्दिर घेरावारा तथा ब्लक विच्छाउने, बुद्धशान्ति ३ झापा	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११०८ सिंह सेतिदेवि मण्डलको पाथिभरा देवी सत्संग भवन निर्माण, बुद्धशान्ति ३ झापा	३,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१११० श्री निङ्जे वाङ्छयु जित्तेन चौद्ध गुम्बा निर्माण, बुद्धशान्ति ३ झापा	३,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१११२ दुर्गा पञ्चायन मन्दिर मर्मत, बुद्धशान्ति २ झापा	३,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६४३ श्री कृष्ण प्रणामी मन्दिरको सौन्दर्यकरण बुद्धशान्ति-१	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६४५ श्री सिद्धदेवी मन्दिरको ट्रस्ट निर्माण बुद्धशान्ति-२	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६४६ विरीड विश्रान्ती घाट निर्माण बुद्धशान्ति-१	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६४७ श्री सिद्धविनायक गणेश मन्दिरको प्रसाद घर निर्माण बुद्धशान्ति-१	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६४८ मन्जुमन मदरसा गोसिया बुद्धशान्ति-३ को घेरावेरा	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६८२ श्री शिद्धेश्वर शिव मन्दिर सामुदायिक भवन निर्माण - बुद्धशान्ती ६	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	२३,५१
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१९७ बुद्धशान्ति-२ को खेलमैदान स्तरोन्ती	१०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.२०५ बौद्ध दाहसंस्कार स्थल सतरोन्ती	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.८४३ शान्ति समाज सेवा समिति बुद्धशान्ति-२ को अधुरो भवन मर्मत निर्माण	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.५० सितारमेश ब. क्याम्पस बुद्धशान्तिलाई अनुदान	४,००
८०१०१३२८ हल्दिबारी गाउँपालिका		२,१४,०६
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१०.१३ स्यालो टयुबवेल तथा मोटर जडान	२५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	७,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०९६ राधा कृष्ण मन्दिर अधुरो सामुदायिक भवन सहित घेरावारा, हल्दिबारी २ झापा	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११२३ किराति कुलुङ साँस्कृतिक तथा सामुदायिक भवन निर्माण, हल्दिबारी ३ झापा	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७२२ सिद्धेश्वर शिवपात्रायन सत्संग भवन मर्मत तथा घेरावारा - हल्दिबारी-२ झापा	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७२३ काली मन्दिर पुनः निर्माण - हल्दिबारी-२ झापा	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७२४ किरात राई यायोख्या अधुरो साकेला थान निर्माण - हल्दिबारी-२, झापा	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७२५ किराँत हाडुसाम माडिहम(किराँतेश्वर शिवालय मन्दिर) निर्माण - हल्दिबारी- ५, झापा	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७९३ श्री रामजानकी तथा त्रीपुरेश्वर मन्दिर घेरावारा तथा मर्मत - हल्दिबारी १, झापा	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७९४ टौसी नवुलिङ्ग गुम्बा हल्दिबारी ५ झापा	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	१८,०६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१२५८ मेची आबि वडा ५ घेरावारा तथा मर्मत	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१२८७ नेपाल रेडक्रस सोसाइटी हल्दिबारी उपशाखा भवन निर्माण - हल्दिबारी-२	२०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१२८९ रामेश्वर आ. वि. कक्षा कोठा भवन निर्माण - हल्दिबारी- ३, झापा	२०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१३६४ ओमकारेश्वर वैदिक विद्यापिठ गायत्री स्वरुपाश्रम (गुरुकुल संस्कृत विद्यालय) भवन निर्माण - हल्दिबारी- १, झापा	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१३६९ सन्तानेश्वर शिवालय सत्संग अधुरो भवन निर्माण - हल्दिबारी-१ झापा	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१८० दुर्गादेवी प्रावि हल्दिबारी-१	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.८६३ गरमकाली आ. वि. को कक्षाकोठा मर्मत -हल्दिबारी-१ झापा	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.८६५ रामेश्वर आ. वि. कक्षा कोठा मर्मत - हल्दिबारी- ३, झापा	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.८६८ ओमकारेश्वर वैदिक विद्यापिठ गायत्री स्वरुपाश्रम (गुरुकुल संस्कृत विद्यालय) भवन स्तरोन्नति - हल्दिबारी- १, झापा	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.६.४.७ मेचे समाज सिवियारी आफत जातीय भेषभुषा सिलाइबुनाइ तालिम वडा ८	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.३९ जागृति बहुमुखी क्याम्पस हल्दिबारीलाई अनुदान	४,००
१३ मोरङ		२४,७६,२६
८०१०१०११ विराटनगर महानगरपालिका		३,९०,४३
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.४.२२.२७९ कृषि बजार टहरा निर्माण (वडा न. ८)	२०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	७,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०४९ राजवंशि समाज विकास समिति भवन स्तरोन्नति, विराटनगर १२	८,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०६० श्री १०८ श्री हनुमान मन्दिर मर्मत तथा अधुरो सामुदायिक भवन निर्माण, विराटनगर १७	८,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०८६ निर्माणधिन आर्यघाट निर्माण, विराटनगर १९ घिनाघाट	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११०१ श्री १०८ सिद्धेश्वर सामुदायिक भवन स्तरोन्नति, विराटनगर १ मोरङ	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११०२ रुद्रेश्वर शिवालय मन्दिर , विराटनगर ४ रुद्रेश्वरमार्ग	४,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११०३ विराट साहित्य संगम पर्यटन प्रवर्धन कार्यक्रम , विराटनगर ३ मोरङ	३,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११०४ डिप्टि क्याम्पस हरित पार्क सौन्दर्यकरण, विराटनगर मोरङ	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११२४ सार्वजनिक पर्यटन प्रतिशालय Tourist service center, रानि भन्सार	७,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११५९ राजा विराटको किच्चक बध पोखरी दामादिधीमा छठ घाट निर्माण कार्य २०० मि, विराटनगर १८	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११६० रानी माई मन्दिर, विराटनगर १४ मोरङ	८,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११९६ पूर्वाधार निर्माण कार्य यादव सेवा समिति स्थल (रामजानकी मन्दिर नजिक) ,विराटनगर -१२	१०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१२१२ जैष्णवी देवी मन्दिरको भौतिक संरचना निर्माण, विराटनगर — १२, दरैया, मोरङ	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१२३७ कौशिका रेग्मी सेवा समाज अधुरो भवन विराटनगर ४ मोरङ	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७७४ श्री सिद्धेश्वर महादेव मन्दिरको सामुदायिक भवनको छत ढलान विराटनगर १३	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७९१ राधाकृष्ण मन्दिर मर्मत रंगरोगन, घेरावारा विराटनगर १८ मोरङ	७,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७९२ श्री दुर्गा मन्दिर धर्मशाला अधुरो योजना ढलाई विराटनगर १६ मोरङ	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.९६६ परोपकार धाम क्षेत्रमा सूर्य पञ्चयन वाटिकामा सूर्य स्तम्भ निर्माण कार्य , विराटनगर १	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.९६७ पाञ्चालि स्थित लक्ष्मि नारायण मन्दिरमा सांस्कृतिक विद्यालय निर्माण, विराटनगर १२	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.२.१.३.१ किराँत राई यायोख्या विराटनगर लाई राई भाषा साकेला शिली अध्यायन अध्यापनको लागि अनुदान	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१.१ सहयोगापेक्षी सडक मानव उदार, पुनर्स्थापना, उपचार तथा पुनर्मिलनका लागि मानव सेवा आश्रम विराटनगरलाई अनुदान	२०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२१ स्थानीय तहको साझेदारीमा हिंसा पीडित महिलाका लागि अल्पकालिन सुरक्षित आवास गृह सञ्चालन सहयोग अनुदान	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२२ स्थानीय तहहरुसँगको साझेदारीमा बौद्धिक अपाङ्गता तथा अटिजम भएका बालबालिकाका लागि संस्थागत अनुदान	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२३ स्थानीय तहको साझेदारीमा बाल कल्याण गृहमा आश्रित बालबालिकाका लागि संस्थागत अनुदान	३,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२४ स्थानीय तहको साझेदारीमा बृद्धाश्रमहरुको सुदृढिकरण तथा व्यवस्थापन सहयोग कार्यक्रम	२,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.४१ सांकेतिक भाषा संकलन तथा परिमार्जनका लागि राष्ट्रिय बहिरा महासंघ कोशी प्रदेशलाई अनुदान	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.४२ मण्डिपक पक्षघात सि.पि दिवा सेवा स्याहार केन्द्र विराटनगर मोरङ व्यवस्थापन तथा सञ्चालन	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.४३ बडा नं ४ का विपन्न महिलाहरुको शक्तिकरणका लागि सिपमुलक तालिम	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.५१ जेष्ठ नागरिक समाज बडा नं ४ आदर्श टोल सञ्चालन तथा व्यवस्थापन	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.५ आप्रवासी श्रोत केन्द्रका सुचना तथा परामर्श कर्ता करार सेवा शुल्क	४,७०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	६,२३
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.२.३५२ पन्चकन्या आधारभूत विद्यालय विराटनगर १९	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१२४१ विराटनगरजुट मिल भित्रको खेलमैदान स्तरोन्नती	६,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१२४४ गायत्री सस्कृती मावि विराटनगर ७ ,भौतिक विस्तार	६,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१२५३ धरणीधर आवि बडा न ६ घेरावारा तथा मर्मत	६,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१३५० मिल्स मा वि विराटनगर	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.२३३ बालिका विद्यालय विराटनगर	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.२६८ मदननगर आ वि विराटनगर,विरातनगर-३ खेलमैदान सतरोन्ति	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.२९१ रघुपति आवि ,विराटनगर-१७ सशौचालय	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४३३ श्री जनता आधारभूत विद्यालय विराटनगर १२ घेरावारा	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.५०२ लक्ष्मिनारायण संस्कृती गुरुकुल सञ्चालन तथा व्यवस्थापन बडा नं ४	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.५०६ इकाहि सामुदायिक घाट निर्माण बडा नं ४	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.९२१ सजौंदय मा वि कदमाहा धनपालथान विराटनगर ७	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.९४७ व्ताडमिन्टन कभर्ड हल स्तरोन्नती हाट्टखोला	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.६.६.१ विराटनगर महानगरपालिकाको साझेदारीमा नेतृत्व तहका महिला जनप्रतिनिधिहरूसँग अनुभव आदानप्रदान कार्यशाला	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२.७३ गोप्राहा कलेज विराटनगरलाई अनुदान	४,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.३३९ शहरि स्वास्थ्य केन्द्र भवन निर्माण, विराटनगर म.न.पा. बडा नं.८	२०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.४.२२.३४४ ईकाही सामुदायिक स्वास्थ्य केन्द्र टूट निर्माण तथा मर्मत, विराटनगर-४	२०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.४.२२.३४६ आधारभूत स्वास्थ्य चौकी निर्माण, विराटनगर-१८	३०,००
८०१०११३१ उर्लाबारी नगरपालिका		१,७४,३८
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.४.२२.३३७ कृषि हाटबजार निर्माण (बडा न. ३ चन्दने बजार र मंगलबारे बजार)	३०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१.८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	७,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१००७ महाराज दुर्गा मन्दिर धार्मिक पर्यपर्यटन , उर्लावारी ९ मोरङ	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११८४ स्वयम्भु चैत्य बुद्ध महाविहारमा भिक्षु आवास निर्माण , उर्लावारी ७ मोरङ	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६०३ विन्दवासशानी मन्दिर निर्माण उर्लावारी ४ मोरङ	४,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६०५ जम्बेलिङ बौद्ध गुम्बा निर्माण उर्लावारी ९ मोरङ	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६०६ धिमालजाती विकास ग्रामथान मर्मत उर्लावारी ३ मोरङ	४,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६०७ पेनेभामाडथान घेरावार उर्लावारी ३ मोरङ	४,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७३३ मेहरी टोल दुर्गापुरी धिमाल ग्रामथान घेरावारा गेट निर्माण, शौचालय निर्माण , उर्लावारी न.पा. ८ मोरङ	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.९६३ महाराज दुर्गा मन्दिर , उर्लावारी ९ मोरङ	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२३ स्थानीय तहको साझेदारीमा बाल कल्याण गृहमा अश्रित बालबालिकाका लागि संस्थागत अनुदान	३,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.५ आप्रवासी श्रोत केन्द्रका सुचना तथा परामर्श कर्ता करार सेवा शुल्क	४,७०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	४,१८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.२.३१४ महिला विकास तथा बालबालिका चेतना केन्द्र, उर्लावारीलाई भवन निर्माण अनुदान	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१३१८ नेवा समाज भवन निर्माेा उर्लावारी ५	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१३१९ सन्चार क्लब उर्लावारी नेपाल भवन निर्माेा उर्लावारी ६	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१३२१ अभिशेक भवन मण्डली निर्माण उर्लावारी(४)	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१३२२ भ्याल वंश प्रतिष्ठान भवन निर्माण कार्य	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१३२३ प्रस्तावित सालवारी रंगशाला स्तरउन्नती - उर्लावारी ३	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१४२ राजघाट आ. वि. उर्लावारी ९ फल्ससिलिङ तथा बाईरिङ	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.६९४ किरात याक्थुमचुम्लुङ रांगोरोगन तथा मर्मत उर्लावारी ९	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.९२० प्रभात आधारभूत विद्यालय मर्मत सम्भार उर्लावारी	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.११६ स्थानीय तहसंगको साझेदारीमा विपन्न, दलित, आदिवासी, जनजाती र सिमान्तकृत महिलाहरुको लागि अर्थिक आत्मनिर्भर कार्यक्रम	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.८२ उर्लावारी व. क्याम्पसलाई अनुदान	४,००
८०१०११३२ पथरी शनिश्चरे नगरपालिका		१,२१,२८
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१०.६ कृषि यन्त्रकरण प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.४.२२.२८० कृषि वजार टहरा निर्माण (वडा नं. ५ भोटेघुम्ती)	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	७,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११९४ शान्ति सामुदायिक वनमा पर्यटन पूर्वाधार निर्माण,पथरीशनिश्चरे-१	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७६३ पथरी शनिश्चरे वडा नं. ६ गोलावारीको शिवालय मन्दिर स्तरोन्नती	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७६४ पथरी शनिश्चरे ५ शान्तिचौक शिवालय मन्दिर स्तरोन्नती	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७६५ पथरी शनिश्चरे ५ पाङ्ग्रे झलास धिमाल तिर्यस्थल संरक्षण	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७६६ पथरी शनिश्चरे ६ मंगलवारे ओमशान्ती मन्दिर स्तरोन्नती	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.९६५ शिवपञ्चायन मन्दिर घेरावार, पथरि शनिश्चरे २	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	४,२८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.२५७ दुर्गा आ वि पथरी शनिश्चरे ६ शौचालय	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.२६१ जनकल्याण आ वि पथरी शनिश्चरे ४ फल्स सिलिङ तथा संरचनात्मक सुधार	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४७० जनता मावि वडा नं ३ टूट्ट निर्माण	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.५२९ अपाङ्ग मैत्री खेलमैदानपथरीशनिश्चरे १०खेलमैदान निर्माण	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.८० पथरी व. क्याम्पसलाई अनुदान	४,००
८०१०११३३ बेलवारी नगरपालिका		१,१६,६१
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१३.३ सहकारी संघको भवनमा कोल्ड रूम जडान (वडा नं. २)	३०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	७,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०५३ नेपाल मगर बौद्ध गुम्बा अधुरो, बेलवारि १ नक्सलवारि	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६२२ सालिम बसिस चर्चको टुस निर्माण, बेलवारी ११	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६२३ श्री छठ मन्दिर अधुरो भवन निर्माण, बेलवारी ३	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६२५ माझी समुदायको धार्मिक संस्था घेराबारा, बेलवारी ११	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६२८ शेर्पा समुदायिक धार्मिक संस्था गुम्बा निर्माण, बेलवारी ११	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६२९ कुइरी सिमसार संरक्षण, बेलवारी ११ र १०	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	५,६१
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१२७५ किराँत थाक्थुम चुम्तुङ घेराबारा, बेलवारी ३	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१२७६ नेवा समाज भवन निर्माण, बेलवारी ११	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.२७२ महेन्द्र मा वि बेलवारी १० घेराबारा	६,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.६२९ जनता नमूना मा.वि., शौचालय निर्माण, बेलवारी ९	६,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.७४ बेलवारी बहुमुखी क्याम्पसलाई अनुदान	४,००
६०१०११३४ रंगेली नगरपालिका		१,६४,६६
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.४.२२.२६१ कृषि बजार निर्माण निरन्तरता	१,००,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	७,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०३५ कालि पञ्चायन मन्दिर मर्मत ढलान रेलिङ टायल तथा घेराबारा गर्ने कार्य, रंगेली ३ रंजनि मोरङ	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०४० चिसाङ खोला चम्पनी घाटमा (दबैसा नहर टोल उत्तर) आर्यघाट निर्माण रङ्गेली ६	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७६६ रंगेली २ मंगलबारे प्रणामी मन्दिर	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	४,६६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१२९६ तिरुपती आर्यघाट लागि टि तथा पुर्वाधार निर्माे रंगेली ७	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४७६ सरस्वती आ वि रंगेली २ घेराबारा	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.६.४.६ स्थानीय तहको साझेदारीमा सन्थाल आदिवासी महिलाहरुको सीप विकास तथा सशक्तिकरण कार्यक्रम	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.७९ जनता व. क्याम्पसलाई अनुदान	४,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.६.९.६ रंगेली आधारभूत अस्पताल पूर्वाधार सुदृढिकरण अनुदान	३०,००
६०१०११३५ रतुवामाई नगरपालिका		२,५७,३३
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१०.६ कृषि यन्त्रिकरण प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.५.२९.११ कृषि बजार निर्माण कार्यक्रम	१५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	७,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०६३ सुनमाहारानी देविथान मन्दिर तथा धार्मिक पर्यटकिय स्थल, रतुवामाई ९, मोरङ	७,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०६४ स्वर्गद्वारी परोपकार घाटमा बेदि स्थापना, रतुवामाई ५, मोरङ	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०६५ उँकरिखर शिव पञ्चायन मन्दिर , रतुवामाई ६, मोरङ	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७६९ गोपेश्वर मन्दिर, पर्यटन तथा विस्तार रतुवा माई १०	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७७० राधा कृष्ण मन्दिर पार्कघर निर्माण रतुवामाई ६	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७७१ आलेसुन्त गरीव नवाज मदरसा निर्माण रतुवामाई २, मोरङ	६,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.९५९ बिश्वनाथ मन्दिर भौतिक पुर्वाधार , रतुवामाई ७, मोरङ	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.३३ ईटहरा व. क्याम्पस	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.३६ भिमेश्वर राधाकृष्ण वेद विद्यालय रतुवामाई ९ संबालन तथा व्यवस्थापन	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.६ रतुवामाई नगरपालिकामार्फत पूर्ण अशक्त भएका परिवारको स्याहार संरक्षणको लागि अनुदान	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	५,३३
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१४३ बाल विकास आ. वि. रतुवामाई ९ को घेराबारा सहित संरचनात्मक सुधार	२०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.२६७ हिमालय आवि रतुवामाई,रतुवामाई-१० घेराबारा	५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४७४ सुक्तिघाट निर्माण रतुवामाई ९ धाद्रा	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.९४० मदन स्मृति प्रतिष्ठान रतुवामाई ६	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.२.१.२ मलखुवा जंगल दक्षिण तर्फ आर्याघाट निर्माण वडा नं ५	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२.३.७८ सौठा बहुमुखी क्याम्पसलाई अनुदान	४,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.२५६ खोप केन्द्रको भवन निर्माण रतुवामाई-९ धाद्रा	२०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.३११ स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण रतुवामाई,५	२५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.४.२.२.३४० आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्र भवनको संरचनात्मक सुधार तथा घेरावेरा रतुवामाई-८	१५,००
८०१०११३६ लेटाङ नगरपालिका		९६,४३
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१.५.१५६ कफी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम (वडा नं. १ र ७)	१५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१.५.६७ मौरी पालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	७,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१.८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	७,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१.८.१६ बंगुरपालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१.८.७ बाखा पालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६७६ किरौँतिखर शिवालय मन्दिर पर्यटन पुर्वाधारका लागि शौचालय निर्माण, लेटाङ-८	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	३,४३
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.८४६ श्री साग्मा मा.वि. भवन निर्माण तथा मर्मतसम्भार लेटाङ १	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.८५४ श्री महेन्द्र मा.वि. शौचालय निर्माण, लेटाङ-७	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२.३.८१ लेटाङ व. क्याम्पसलाई अनुदान	४,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.३४८ आधारभूत स्वास्थ्य चौकी लेटाङ्ग, मोरङ्ग माथिल्लो तथा भवन थप	२०,००
८०१०११३७ सुनवर्षी नगरपालिका		२,५०,०३
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१०.१३ स्यालो टयुबवेल तथा मोटर जडान	२०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१०.६ कृषि यन्त्रकरण प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१३.१ गान्धी आश्रम कृषि बजार पूर्वाधार निर्माण (वडा नं. ४)	३०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१.८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	७,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११६४ केरौँन्जा कवरस्थान घेरावेरा, सुनवर्षी ६	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७५३ सुनवर्षी ४ बेलडागी सत्संग मन्दिर स्तरोन्नती	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७५४ सुनवर्षी ५ वनकोल दिनाभद्री अथुरो मन्दिर निर्माण	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७५५ सुनवर्षी ४ काशीधाम शिवालय मन्दिर भौतिक सम्रचना स्तरउन्नती	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७५६ सुनवर्षी १ चप्रामारी बाट बाबाजि थान जाने बाटो स्तरउन्नती र अथुरो थान निर्माण	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७५८ सुनवर्षी ५ टकुवा सत्संग कुटी संरक्षण	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७६१ सुनवर्षी ४ गुडीटोल ओमशान्ती मन्दिर संरक्षण	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.९५८ झुवरी देवी ताल पर्यटन क्षेत्र , सुनवर्षी ९ मोरङ	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	५,०३
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१३५७ मदरसा मिसवा उल्लुमा झपडतल रेडकसमा रहेको अथुरो भवन निर्माा सुनवर्षी ६ मोरङ	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१३५८ मदरसा समलील बनाद आधारभूत विद्यालय निर्माा सुनवर्षी ८	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.२५२ रत्न आ वि सुनवर्षी १ घेरावार	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.२५४ सार्वजनिक आ वि सुनवर्षी ३ पुँजिगत सुधार	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.२७० गजाधर मा वि ख्ः मैदान स्तरउन्ती सुनवर्षी ६	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.२८३ विरेन्द्र सार्वजनिक मा.वि. अमरदह अथुरो भवन निर्माण	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४४२ मा वि सुनवर्षी न.पा.-७, बरडंगा घेरावेरा	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४७५ महेन्द्रघाट स्तरोन्नति वडा नं ४	५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.५०९ जनता मा.वी. खेलमैदान निर्माण बडा नं ४	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.५१२ कालिका मा.वी. बडा नं ४ घेरावारा	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.५२७ महेन्द्र मा.वी.सु नवर्षि ८ घेरा वारा	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.९४३ मदरसा फातिमा अलजहरा लिलवन आधामृत विद्यालयको भवन ५त ९लाई सुनवर्षी ९	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.९४४ मदरसा रहमनीया आधारभूत विद्यालय ३ेरावारा सुनवर्षी ६	४,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.४.२.२.३१८ सुनवर्षी ५ नम्बर बडाको स्वास्थ्य चौकी टकुवाको घेरावारा	१०,००
८०१०११३८ सुन्दरहरैँचा नगरपालिका		१,२४,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१०.१३ स्यालो टयुबवेल तथा मोटर जडान	२०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.६७ मौरी पालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	७,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१११६ श्री कृष्ण प्रणामि मन्दिर बाल सेवा आश्रम समाहल , सुन्दरहरैँचा १० मोरङ	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१२१६ विन्ध्यावासिनी मन्दिर पर्यटकीय पूर्वाधार निर्माण, सुन्दरहरैँचा-५, मोरङ	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६३२ श्री सिद्धेश्वर महादेव अधुरो भवन, सुन्दरहरैँचा १२	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६३३ पाथिभरा मन्दिर मर्मत सम्हार, सुन्दरहरैँचा ८	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६३६ राधाकृष्ण मन्दिर तथा सामुदायिक भवन, सुन्दरहरैँचा १	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६३८ कास्यप गोत्रीय अधिकारी वंश प्रतिष्ठान विन्दवासिनी अधुरो मन्दिर निर्माण, सुन्दरहरैँचा १०	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.२.२७२ स्थानीय तह र प्रदेशको सँगको साझेदारीमा ठुला विद्यालय विकास गर्न छनौट भइ DPR तयार भएका विद्यालय (साजीलाल मा.वि)का लागि पुर्वाधार विकास अनुदान -	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१२७२ नेपाली जामे मस्जिद लुकमन मियाँ घर अगाडि शौचालय, सुन्दरहरैँचा ९	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१२७३ कृष्ण माया तिमिसिना स्मृति प्रतिष्ठान, सुन्दरहरैँचा १२,	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१२७४ चौबिसे एकता समाज भवन निर्माण सुन्दरहरैँचा १०	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१५५ श्रृजनशिल आ. वि. सुन्दरहरैँचा ४ खाप भौतिक संरचना सुधार	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४६६ जनचेतना प्राविसुन्दरहरैँचा ४ ,मर्मत	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.५६४ शिक्षा निकेतन मावि मर्मत	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.८२८ महेन्द्र मा.वि. शौचालय निर्माण, सुन्दरहरैँचा ११	६,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.८३० खवास महिला साँस्कृतिक अधुरो भवन निर्माण, सुन्दरहरैँचा १	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.७५ सुकुना ब. क्याम्पसलाई अनुदान	५,००
८०१०१३५५ कटहरी गाउँपालिका		९१,८८
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१०.१३ स्यालो टयुबवेल तथा मोटर जडान	५०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.४.२.२.२८३ फलफूल तथा तरकारी थोक बजार व्यवस्थापन तथा संचालन	२०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	७,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.९६४ विजय भगवती अधुरो मन्दिर निर्माण, कटहरी ४	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	३,८८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.९३६ सामुदायिक सिकाई केन्द्रमा दक्ष जनशक्ति उत्पादन, निरक्षरता उन्मुलन, सिप विकास तालिम सबै खाले विभेद विरुद्धको अन्तयका लागि जनचेतनामुलक कार्यक्रम सञ्चालन मोरंग कटाहारी गाउँपालिका	६,००
८०१०१३५६ कानेपोखरी गाउँपालिका		५९,२३
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१०.२५ गुन्द्रक प्रसोधनका लागि ड्यारर र रोलेर खरिद सहयोग (बडा न.२)	७,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	७,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११३१ क्षुभ्रे घाट गाउ टोल धिमाल ग्रामथान अधुरो भवन निर्माण र मन्दिर निर्माण, कानेपोखरी ५ मोरङ	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	५,२३
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१७२ सुयोदय आधारभूत विद्यालय कानेपोखरी ४	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.२५३ बाल मा वि कानेपोखरी ३ पुँजिगत सुधार	५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.२५५ शिक्षा सदन मा वि कानेपोखरी ३ अधुरो भवन निर्माण	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४७९ लक्ष्मी आ वि कानेपोखरी ३ घेरावारा	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.६९० लक्ष्मी आ. वि. कानेपोखरी - ३ घेरावारा	६,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.७६ रमाइलो व. क्याम्पसलाई अनुदान	४,००
६०१०१३५७ केरावारी गाउँपालिका		७७,४३
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१५० व्यवसायीक फलफूल खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१५७ कफी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम (वडा नं. १ र २)	७,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	७,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०२० सामसुते राजारानि पैदल मार्ग निर्माण, केरावारी १ मोरङ	३,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११६५ जेफाले पर्यटन पूर्वाधार विकास, केरावारी -२ मोरङ	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६६९ छेलिङ्ग बौद्ध गुम्बा मर्मत सम्भार, केरावारी-४	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	३,४३
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१२४२ केरावारी रणशाला निर्माण केरावारी ६	६,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.६४६ श्री मुगु आ.वि. छात्र छात्रा सामुदायीक शौचालय निर्माण, केरावारी-७	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.६४९ श्री सिंहवाहिनि आ.वि., केरावारी-३	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.६५२ श्री जनजागरण आ.वि.भवन मर्मतसम्भार, केरावारी-७	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.७२ खदम क्याम्पसलाई अनुदान	४,००
६०१०१३५८ ग्रामथान गाउँपालिका		१,२०,६६
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१०.१३ स्यालो टयुबवेल तथा मोटर जडान	२०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	७,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०९१ आदिवासि थारु महिला संस्कृति संग्रहालय स्तरोन्नति, ग्रामथान ५ मोरङ	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७३७ मोरंग ग्रामथान बाई नं ७ मा रामजानकी धर्मशाला स्तर उन्नती	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७३६ मोरंग ग्रामथान ४ मा शुक्रबारे हटिया स्थित दुर्गा मन्दिरको अधुरो भवन निर्माण	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.३५ Digital आप्रवासन पाश्चिचि निर्माण	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	३,६६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.२३९ विरेन्द्र मावि पिडारवनी	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४४४ लोहन्द्रा आवि ग्रामथान गा.पा.-४ विद्यालय मर्मत	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४४७ बाणी मावि ग्रामथान गा.पा.-३ भवन मर्मत	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४७३ सरस्वती मावि ग्रामथान २ झोराहाट (पुस्तकालय व्यवस्थापन)	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.६२६ थारु, राजवर्षी, खवास, बातर, झागड, मुसहर र अन्य जातिका पौराणिक, सास्कृतिक, भजन युवा पुस्तामा तालिम र पौराणिक बाजा गाजा बिरतण	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.७७ पन्डिक क्याम्पस ग्रामथानलाई अनुदान	४,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.३१० ग्रामथान गापा ४ स्वास्थ्य चौकी भवन स्तरोन्नती	१५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.४.२२.३१९ ग्रामथान वडा नम्बर ३ को स्वा चौकी भवन मर्मत तथा रंग रोकन	१०,००
६०१०१३५९ जहदा गाउँपालिका		६५,७३
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१०.१३ स्यालो टयुबवेल तथा मोटर जडान	३०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	७,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१३०१ ओम निलकण्ठ महादेव मन्दिर निर्माण, जहदा ४, मोरङ	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	३,७३
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.२३४ दुर्गा मावि जहदा-५	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.२३७ जनता मावि जहदा-२	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४९३ सार्वजनिक मावि घेरावारा वडा नं ४	५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
८०१०१३६० धनपालथान गाउँपालिका		१,३०,८१
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१०.१३ स्यालो टयुबवेल तथा मोटर जडान	६०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.४.१५.१३९५ संरक्षित कृषि प्रवर्द्धनका लागि सिचाई व्यवस्थापन (बडा न.५ बविया र बडा न. ३ वेतौना)	६,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	७,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०५२ कदमाहा टोल सन्तमत सत्संग भवन निर्माण, धनपालथान ७	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११४० शिव मन्दिरको अशुभो निर्माण , धनपालथान गापा ३ मोरङ	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	३,८१
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.१५१ सरस्वती मावि धनपालथान गापा ६,मोरङ नमूना माध्यमिक विद्यालय विकास कार्यक्रमको निरन्तरता	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.८३ सरस्वती पब्लिक क्याम्पसलाई अनुदान	४,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.४.२२.३१७ धनपालथान,बडा नम्बर ५ आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्र घेरावारा	१०,००
८०१०१३६१ बुढीगंगा गाउँपालिका		१,१४,७३
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.४.२२.२८५ हात्तीमुडा कृषि हाटबजार निर्माण बडा न.५	३५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.४.२२.२८८ गौशालामा प्राङ्गारिक मल तथा गाईगोठ पूर्वाधार निर्माण	१५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	७,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०६३ डोलाराज कोइराला स्मृति प्रतिष्ठानको कम्पाउण्ड बाल तथा सहिद स्तम्भ निर्माण तथा पार्क निर्माण, बुढीगंगा २ मोरङ	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०६४ राधाकृष्ण मन्दिर भवन तथा सामुदायिक भवन निर्माण, बुढीगंगा ५ गुडगुडि मोरङ	७,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७६७ मोरंग बुढीगंगा वार्ड नं. ५ रणकाली मन्दिर बालको घेरावेरा रु	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.९६१ सन्तानेखर शिवालय शनि मन्दिर तथा सामुदायिक भवन, बुढीगंगा १ मोरङ	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२४ स्थानीय तहको साझेदारीमा बुद्धाश्रमहरुको सुदृढिकरण तथा व्यवस्थापन सहयोग कार्यक्रम	२,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	३,७३
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.२४१ नरग्राम मावि बुढीगंगा-१	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.२५६ देश कल्याण आ वि बुढीगङ्गा ३ घेरावारा	१०,००
८०१०१३६२ मिक्लाजुङ गाउँपालिका		१,००,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१३३ कफी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१४४ च्याउ उत्पादन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	७,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६८४ कुलुङ झर्ना पर्यटन विकास, मिक्लाजुङ ५	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६८६ सिंहदेवि मन्दिर मर्मतसम्भार, खोलीटार, मिक्लाजुङ ५	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७१३ श्री भगवती राधाकृष्ण दुर्गा मन्दिर पुर्वधार निर्माण - मिक्लाजुङ ९, मोरङ	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.९६२ चुलीपोखरी पर्यटकिय तथा धार्मिक स्थल निर्माण, मिक्लाजुङ-२	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.३२ मिक्लाजुङ क्याम्पस	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१३३६ बुद्धबुद्ध जेष्ठ भवन निर्माण कार्य सम्पन्न गर्न मिक्लाजुङ ९, मोरङ	६,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१३७५ ओखलढुंगा खेल मैदान मर्मत सम्भार, मिक्लाजुङ १	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१७५ भगवती मा वि मिक्लाजुङ ७ पुँजिगत सुधार	५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.४.२२.३१६ मिक्लाजुङ गा.पा, बडा नम्बर १ आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्र	२०,००
१४ सुनसरी		१६,५३,१८
८०१०१०३१ इटहरी उप-महानगरपालिका		२,७६,३८
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१०.२६ दुग्ध उत्पादक सहकारि संस्था ईटहरी बडा न. ६, दुग्ध चिस्थान केन्द्रका लागि चिलिङ्ग भ्याट तथा बोईलर लगायत उपकरण खरिद	१५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	७,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.५९६ आवास टोलमा पन्चकन्या मन्दिर ट्रस्ट भवन निर्माण इटहरी ९ आवास टोल	४,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.५९७ शिवमहेधर मन्दिर थप निर्माण इटहरी १	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.५९९ ग्रामथान मन्दीर मर्मत संरक्षण इटहरी १६	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६०० राधा कृष्ण मन्दीर अपुरो भवन निर्माण र मुर्ती स्थापना इटहरी १६	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६४१ इटहरी उपमहानगरपालिका वार्ड १३ को पुरानो मस्जिद निर्माण कम्पाउड बाल समेत	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७२८ इटहरी पकली चौक दक्षीण मदर्शा भवन व्यवस्थापन	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७३० इटहरी १८ जत्पुर सेरामार्ग मुस्लिम टोल मस्जिद थप निर्माण कार्य	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७३१ इटहरी ४ तमु बुद्ध गुम्बा अधुरो निर्माण कार्य	८,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७३२ इटहरी ३ तामाङ्ग घोदुङ्ग संघ भवन निर्माण	७,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७३४ इटहरी २० तमु गुम्बा भवन अधुरो कार्यका लागि	६,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.९७९ डुम्रे टोका थारु समुदायीक ग्रामथान , इटहरी १०सुनसरि	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.९८१ जोतपुर ग्रामथान पार्क निर्माण, इटहरी १८ सुनसरि	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२१ स्थानीय तहको साझेदारीमा हिसा पीडित महिलाका लागि अल्पकालिन सुरक्षित आवास गृह सञ्चालन सहयोग अनुदान	२,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२३ स्थानीय तहको साझेदारीमा बाल कल्याण गृहमा आश्रित बालबालिकाका लागि संस्थागत अनुदान	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.३४ मायाघर ईटहरी लाई सञ्चालन व्यवस्थापन अनुदान	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	६,३८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.२.२७१ स्थानीय तह र प्रदेशको सँगको साझेदारीमा टुला विद्यालय विकास गर्न छनौट भइ DPR तयार भएका विद्यालय (जनसहयोग मा.वि इटहरी)का लागि पुर्वाधार विकास अनुदान -	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१२४७ राष्ट्रिय जनसहयोग कलेज बडा न २० खेलमैदान स्तरोन्नती	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१२८३ विपत्सेना ध्यान केन्द्र थप भवन निर्माण इटहरी ८	२०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१२८४ इटहरी - ६. एकता टोल विकास संस्थाको भवन निर्माण (अधुरो भवन)	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१३३७ जेष्ठ नागरीक भवन निर्माण कार्य सम्पन्न इटहरी ९ रंगशाला सुनसरी	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१३५६ शौचालय निर्माा भुत बंगाल मुसहर बस्ती सुनसरी ईटहरी ७	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१३५९ जेष्ठ नागरीक आश्रय भवन निर्माण जाल्पा पेट्रोलपम्प पछाडी इटहरी १६	१६,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१३७० जेष्ठ नागरिक एकता समाज इटहरी -३ छत ढलाइ	६,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१३७२ इटहरी ४ टोल विकास भवन शौचालय निर्माण शिशिर टोल	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१३७३ इटहरी १७ ठकनलाल टोल मुसहरी टोल सामुदायिक भवन सुधार	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.२५० पकली मा वि इटहरी	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४५४ भुजेलडाँडा तल बुढि खोला घाट निर्माण ईटहरी उपमनपा ३	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.५१७ जनता मा.वी.इटहरी ९शौचालय निर्माण	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.८३४ श्री शम्भुनाथ मा.वि शौचालय निर्माण इटहरी १५	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.८७८ इटहरी २ शान्तिनगर व्याडमिन्टन हल निर्माण क्रमागत	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.८७९ इटहरी ३ कवर्ड हल निर्माण	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.८८१ राष्ट्रिय मा.वि. इटहरी १ खेलमैदान	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.८८३ इटहरी ४ कचना महादेव मा.वि. फर्निचर	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.८८४ सरस्वती जब्दी मा.वि. सिलिङ् तथा फर्निचर, इटहरी	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.९३५ इटहरी रङ्गशाला इन्डोर क्रिकेट हल मर्मत सम्हार इटहरी	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.७९ जनता व. क्याम्पसलाई अनुदान	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.९५ राष्ट्रिय जनसहयोग कलेज तरहरालाई अनुदान	४,००
८०१०१०३२ धरान उप-महानगरपालिका		२,४८,०८
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१२.२ साबुन उद्योगका लागि यन्त्र उपकरण खरिद	२०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१४८ कपास खेती प्रवर्द्धन	१५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	७,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११२० श्रद्धा पार्क निर्माण, धरान १३	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११४१ दलित संग्रहलय निर्माण योजना, धरान २० सुनसरी	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११४२ हरियालि सामुदायिक वनमा विणीया घर निर्माण, धरान १८	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११८१ लांघाली सामुदायिक वनउ स पार्क सौन्दर्यकरण, धरान ८ सुनसरी	७,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.५९८ टिङ्ग गणेश मन्दिर परिसर निर्माण, धरान ५	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६०१ सिंहवाहिनी मन्दिर निर्माण, धरान ६	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६०२ श्री कृष्ण प्रणामी मन्दिर गेट निर्माण, धरान ६	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६४९ सभाहल निर्माण लक्ष्मिनारायण मन्दिर धरान १६	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६५० आश्रम तथा घेरावारा निर्माण श्री सतानेधर महादेव मन्दिर धरान १७ पटनाली	३,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७११ इमान्युल कृपा मण्डली भवन, धरान १७ फोकल्याण्ड टापु	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७१२ मनमोहन स्मृती पार्क धरान १४	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७४८ भवन निर्माण तथा घेरावारा ड्याग्रू जिडमा ड्यूडने लहाखाड गुम्बा धरान १५	८,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७४९ भवन निर्माण तथा घेरावारा बौद्धदाहासस्कार तथा तामाड सांस्कृति समुह धरान ११	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७५० चिल्ड्रेन पार्क निर्माण धरान १८	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.९७२ धावेनाडजो शिडसा क्षोलिड गुम्बा निर्माण अधुरो, धरान १५	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.९७३ महागुरु फाल्गुनन्द लिडदेन स्मृति प्रतिष्ठान अधुरो भवन निर्माण, धरान २०	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२३ स्थानीय तहको साझेदारीमा बाल कल्याण गुहमा आश्रित बालबालिकाका लागि संस्थागत अनुदान	२,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.५० पुर्वाञ्चल वास्तुकता प्रदर्शनीको लागि पुर्वाञ्चल क्याम्पस धरानलाई अनुदान	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.५ आप्रवासी श्रोत केन्द्रका सुचना तथा परामर्श कर्ता करार सेवा शुल्क	४,७०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	५,३८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१२६८ नेपाल रेडक्रस सोसाइटी पाँचकन्या उपशाखा सभा हल निर्माण, धरान ६	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१२६९ लिला श्रेष्ठ सुब्बा स्मृति प्रतिष्ठान भवन, धरान ७	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१३१० भवन निर्माा तथा घेरावारा ओसो भवन धरान २०	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.२९६ धरान ईन्जिनियरिङ क्याम्पस सुचना प्रविधि	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.८१३ पिण्डेश्वर विद्यापीठ,संस्कृत छात्र पुस्तकालय व्यवस्थापन तथा पुस्तक खरिद, धरान	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.८२१ किरात राई जातिको संस्कृति संरक्षण सम्बर्द्धन प्रवर्द्धन स्थान घेरावारा	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.८८५ धरान कोशेली घर तथा मिनी प्रदर्शन कक्ष निर्माण धरान १२	४,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.३०६ धरान वडा नं. ५ आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्र भवन निर्माण	१५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.३०७ धरान वडा नं. १३ आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्रको भवनको तल्ला थप	१०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.३०८ आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्र भवन संरचना निर्माण वडा नम्बर १५ कार्यालय, , धरानसँग साझेदारी	२०,००
८०१०११२७ इनरुवा नगरपालिका		२,०३,७०
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१०.१३ स्यालो टयुवेल तथा मोटर जडान	३०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१६१ तरकारी पकेट क्षेत्र विकास (वडा नं. ८)	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	७,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०६७ रामजानकि मन्दिर अगाडिको बाटोको दुबै सडक सौन्दर्यकरण , इनरुवा ४ सुनसरी	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११७९ नेवाःसांस्कृतिक पार्क निर्माण , इनरुवा ५ सुनसरी	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११९७ त्रिवेणी चिल्ड्रेन पार्क मा टाईल लगाउने कार्य,इनरुवा-४	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६८८ राजाजी थानको गेट निर्माण र बलक समेत इनरुवा २	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६९० राजाजी थान कम्पाउण्ड बाल घेरावेरा वा सामुदायिक भवन निर्माण इनरुवा ९ जमुवा	५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६९१ लक्ष्मीनारायण मन्दिर कम्पाउण्ड बाल इनरुवा २	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६९३ श्री दुर्गा मन्दिर अधुरो निर्माण र भवन निर्माण इनरुवा १० जल्पापुर	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६९५ हनुमान मन्दिर अधुरो निर्माण कार्य इनरुवा १ जेल फिल्ड नजिक	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६९६ ओम शान्ति पार्क निर्माण कार्य इनरुवा १	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६९८ रामजानकी मन्दिर निर्माण कार्य इनरुवा ९ साविक बविया ९ चौधरी टोल	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६९९ ससिया महाराज मन्दिर अधुरो निर्माण र मुर्ती स्थापना इनरुवा ९ साविक बविया ६	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७०१ हनुमान मन्दिर अधुरो निर्माण कार्य इनरुवा २	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.९५६ लाटीमाई मन्दिर परीसर निर्माण विवीध, इनरुवा ३	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.९७० ओम शान्ति पार्क निर्माण, इनरुवा १	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.९८२ उराव झांगर जातिको पवित्र स्नान स्थल निर्माण, इनरुवा ८ सुनसरि	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२१ स्थानीय तहको साझेदारीमा हिसा पीडित महिलाका लागि अल्पकालिन सुरक्षित आवास गृह सञ्चालन सहयोग अनुदान	२,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.५ आप्रवासी श्रोत केन्द्रका सुचना तथा परामर्श कर्ता करार सेवा शुल्क	४,७०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	६,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१३२५ रामजानकी मन्दिर निर्माण कार्य वा सामुदायिक भवन निर्माण इनरुवा ६ झखनझोरा	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१३४५ इनरुवा ४ मा रहेको सुनसरी बहुमुखी क्याम्पसमा क्याम्पसको संस्थापक श्री श्याम प्रसाद गुप्ताको सालिक निर्माण	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.८५५ इनरुवा ४ ज्ञानोदय आधारभूत विद्यालयको छानो फेर्ने कार्य	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.८९ तोयानाथ नर्मदा खतिवडा बलाहा ब. क्याम्पसलाई अनुदान	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.९० सुनसरी ब. क्याम्पस इनरुवालाई अनुदान	४,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.३०५ ईनरुवा अस्पताल तला थप निर्माण	२०,००
८०१०११२८ दुहवी नगरपालिका		१,६९,८८
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.५.२९.२३ पशु अस्पताल निर्माण	५०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	७,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०५४ ईदगाहा निर्माण, दुहवि ९ सुनसरि	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०५७ श्री श्री १०८ श्री दुर्गा मन्दिर जिर्णोदर दुहवी, न.पा. ११, सुनसरी	८,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०७० बरियाति थानको प्राङ्गण घेरावारा, दुहवि ११ सुनसरी	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०७१ इस्लामिया मदसाको अधुरो काम सम्पन्न, दुहवि १ सुनसरी	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१२२७ साई मन्दिर स्तरोन्नती तथा पर्यटन पूर्वाधार निर्माण दुहवी ११	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.५९३ आपरूपि शिव मन्दिर स्तरोन्नती तथा पूर्वाधार विकास - दुहवी १०	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.५९५ दुर्गा मन्दिर स्तरोन्नती तथा पूर्वाधार विकास - दुहवी ११	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६३४ सतसंग मन्दिर निर्माण दुहवी ४ सुनसरी	४,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६३५ श्री दुर्गा मन्दिर अधुरो निर्माण दुहवी ४ सुनसरी	४,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६३७ श्री आपरूपी शिव मन्दिर अधुरो निर्माण कार्य दुहवी न. पा. १० सुनसरी	४,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६३९ राधाकृष्ण मन्दिर अधुरो निर्माण कार्य दुहवी न.पा. १०	४,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६४० श्री सत्यसारङ्ग सेवा मन्दिर निर्माण दुहवी इनरुवा न.पा. ७ चादवेला सुनसरी	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२१ स्थानीय तहको साझेदारीमा हिसा पीडित महिलाका लागि अल्पकालिन सुरक्षित आवास गृह सञ्चालन सहयोग अनुदान	२,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	४,८८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१३१७ ओम सान्ती ब्रहकुमारी संप्रालय मर्मत दुहवी ४ सुनसरी	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.८१९ सरस्वति मावि घेरावारा बाडा नं ५	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.९३८ मर्दसा हजरत बेलाक पब्लिक स्कुल मर्मत दुहवी ९	५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.११६ स्थानीय तहसँगको साझेदारीमा विपन्न, दलित, आदिवासी, जनजाती र सिमान्तकृत महिलाहरुको लागि आर्थिक आत्मनिर्भर कार्यक्रम	७,००
८०१०११२९ बराह नगरपालिका		१,५२,५६
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१०.६ कृषि यन्त्रिकरण प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.४.१५.१३९९ तरकारी खेतीका लागि सिचाई तथा मोटर व्यवस्थापन (बडा न. ६ र ९ कोशी पारी गरेया टप्पु)	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	७,००
३२९ पर्यटन, वन तथा बातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१११४ महर्षि मुद्रल भवन घेरावारा , बराहक्षेत्र ७ सुनसरी	३,००
३२९ पर्यटन, वन तथा बातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११५१ ओम मानी झोलिङ गुम्बा घर निर्माण, बराहक्षेत्र ५	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा बातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१२०४ निर्माणधिन लक्ष्मिनारायण मन्दिरको योग भवनको अधुरो कार्य बराहक्षेत्र -६, सुनसरी	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा बातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१२१४ राम जानकि मन्दिर घेरावारा तथा जिर्णोद्धार बराहक्षेत्र -८ कुटी, सुनसरी	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा बातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७५७ चतारा कृष्ण दासको अगुवाईमा मन्दिर निर्माण सुनसरी जिल्ला	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा बातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७५९ सामुदायिक भवन निर्माण आर्दश वन उपभोक्ता समुह बराहक्षेत्र २	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा बातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७६० घेरावारा निर्माण श्री सर्वे कल्याणेश्वर मन्दिर बराहक्षेत्र १ वगुवा	३,००
३२९ पर्यटन, वन तथा बातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७६२ ग्रामथान निर्माण चन्द्रमैन ग्रामथान बराहक्षेत्र ४ तल्लो जमटोकी	३,००
३२९ पर्यटन, वन तथा बातावरण मन्त्रालय	११.१.३.९७१ वयस्कहरुको लागि व्यायमशालामा सामाग्री खरिद तथा व्यवस्थापन, बराहक्षेत्र २ सुनसरी	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा बातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.३४३ सार्वजनिक निर्माण कार्य (पदमार्ग निर्माण तथा पुननिर्माण र थप कार्यहरु, सूचना बोर्ड, खानेपानी, शौचालय, स्थानीय वास्तुकला, आरामस्थल निर्माण आदि)	३,३०
३२९ पर्यटन, वन तथा बातावरण मन्त्रालय	२.३.१२.१ प्रवर्धनात्मक कृषालकलापहरु	५८
३२९ पर्यटन, वन तथा बातावरण मन्त्रालय	२.३.१२.३ परियोजना व्यवस्थापन	२०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२१ स्थानीय तहको साझेदारीमा हिसा पीडित महिलाका लागि अल्पकालिन सुरक्षित आवास गृह सञ्चालन सहयोग अनुदान	२,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	५,४८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१३११ नेत्रा देबु बहाव क्षेत्र १ र २ भवन मर्मत	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४६८ जनता मावि बराहक्षेत्र ३ ,घेरावारा	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४७७ कभर्ड हल मर्मत सम्भार बडा नं ६	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४९८ जलदेवी आ.वी. घेरावारा बडा नं २	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.९२ बराह आदर्श क्याम्पस बराहक्षेत्रलाई अनुदान	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.९३ सप्तकोशी ब. क्याम्पस बराहक्षेत्रलाई अनुदान	४,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.३०९ सामुदायिक स्वास्थ्य केन्द्र निर्माण बराहक्षेत्र ५	१५,००
८०१०११३० रामधुनी नगरपालिका		१,१७,८३
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	७,००
३२९ पर्यटन, वन तथा बातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०८७ साउनधामि ग्रामथान तथा मन्दिर निर्माण, रामधुनी ३ सुनसरी	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा बातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११२२ आदिवासी जनजाति अधुरो भवन , रामधुनी ३	८,००
३२९ पर्यटन, वन तथा बातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११५८ श्री चन्देश्वर शिव मन्दिर घेरावारा तथा छट ढलान , रामधुनी ९ डुम्राहा	८,००
३२९ पर्यटन, वन तथा बातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७०९ सरौनाथान मन्दिर घेरावारा, रामधुनी ६	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा बातावरण मन्त्रालय	११.१.३.८०० दिनामद्री मन्दिर निर्माण कार्य र भवन रामधुनी ९, सितपुर झण्डा टोल	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	३,८३
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१२८६ पञ्चायन क्लब खेल मैदान र स्टेज निर्माण, रामधुनी ७	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.८५७ उरांब संग्रहालय निर्माण कार्य रामधुनी ८	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.९१ भादगाँउ सिनुवारी बहुमुखी क्याम्पस झुम्कालाई अनुदान	४,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.२५९ रामधुनी नगरपालिका ८ डुम्राहा स्वास्थ्य चौकीको अधुरो भवन निर्माण	३०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.४.२२.३१४ रामधुनी न.पा. आधारभूत स्वास्थ्य चौकी मर्मत तथा घेरावारा	१५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.४.२२.३३८ कोभिड अस्पताल सुदृढिकरण तथा विस्तार,रामधुनी-५	१०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
२०१०१३४९ कोशी गाउँपालिका		१०,८८
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	३,८८
२०१०१३५० गढी गाउँपालिका		१,३१,५८
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१०.१३ स्यालो टयुबवेल तथा मोटर जडान	७,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	७,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११३२ हनुमान मन्दिर निर्माण र मर्मत सम्भार, गढि १	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.५८५ काली दुर्गा मन्दिर निर्माण - गढी ३ सुनसरी	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.५८६ मदरसा तजविदुल इस्लाम निर्माण - गढी ३ सुनसरी	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.५८७ संसारीमाई भगवती मन्दिर र दिनाभद्री बाबा मन्दिर निर्माण गढी ४ सुनसरी	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.५८८ मोरङ्गनीमाई थान र अबुबकर मस्जिद निर्माण - गढी ५	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.५८९ गढी घट्टा आर्यघाट मा टहरा निर्माण कार्य - गढी ४	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६१५ गढी गापा वडा नं २ साविकको कोलहर्वा ८ मा कृष्ण मन्दिर थप निर्माण	४,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६१६ गढी गा.पा.२ भोरा चिरनको घरको छेउमा जितिया मन्दिर अधुरो निर्माण भोरा	४,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.९५७ ब्रम्ह कुमारी राज योग सेवा केन्द्र शिव दर्शन प्रशिक्षण केन्द्र ,गढी गाउँपालिका १, सुनसरी	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.३६ Digital आप्रवासन पाश्चिन्न निर्माण	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	३,५८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१३४० थारू कल्याणकारी भवन निर्माण वडा नं २ औरावनी	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.८२४ जनता मा.वी.हातिसुडामा कम्पाउण्डवाल(घेरा बेरा) निर्माण - गढी ६	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.९०० जनता आधारभूत विद्यालय भवन मर्मत गढी ५	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.६.५.३ नेतृत्व विकास सम्बन्धि सचेतना कार्यक्रम गढी गा.पा.	४,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.४.२२.३१५ गढी गा.पा. आधारभूत स्वा चौकी घेराबार	१०,००
२०१०१३५१ देवानगञ्ज गाउँपालिका		१,१४,४०
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१०.१३ स्यालो टयुबवेल तथा मोटर जडान	४०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.५.२९.११ कृषि बजार निर्माण कार्यक्रम	३०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	७,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१७ नख सुधारका लागि उन्नत राँगी खरिद	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१२२६ राजाजी डिजारथान मन्दिरको घेराबारा गेट समेत, देवानगञ्ज ६	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.८०१ नरसिंह थान अधुरो निर्माण कार्य देवानगञ्ज ३	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.८०२ नरसिंह थान अधुरो निर्माण कार्य देवानगञ्ज ७ रा सि	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.८०३ दुर्गा मन्दिर अधुरो निर्माण कार्य देवानगञ्ज २	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.८०५ वैष्णवी काली मन्दिर अधुरो निर्माण कार्य देवानगञ्ज ३	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	२,४०
२०१०१३५२ बर्जु गाउँपालिका		१,५०,२८
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१०.१३ स्यालो टयुबवेल तथा मोटर जडान	१५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.४.२२.२८७ कृषि बजार निर्माण वडा नं. ६ चिमढी	२०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	७,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०६२ कंगालि बाबा शिवदत्त मन्दिर , बर्जु २ सुनसरी	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१२११ नरनारी धार्मिक सामुदायिक पूर्वाधार विकास, बर्जु गा.पा.- ५ सितागञ्ज सुनसरी	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.५९० बाघेखरी मन्दिर स्तरोन्नती तथा पूर्वाधार विकास - बर्जु - ६	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.५९१ कंकालिनी शिवदत्त बाबा मन्दिर स्तरोन्नती तथा पूर्वाधार विकास - बर्जु २	१०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६७३ आत्मा ज्ञान प्रचार संघको अधुरो भवन निर्माण बजु २ सुनसरी	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६७४ शिवमन्दिर अधुरो भवन निर्माण बजु २ सुनसरी	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६७५ श्री सिताराम सन्त समाज बजु २ सुनसरी	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२.३.१.२.४ पर्यटन प्रवर्दनका लागि तालतलैया, कोहोलुङ, नमस्ते हयावुड इर्ना वृत्त चित्र निर्माण	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	३,२८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३५४ महेन्द्र आ वि बजु ५ कम्पाउण्ड बाल र गेट निर्माण	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४६३ जनकल्याण रूद्रहरी मावि बजु गा.पा.-४ मर्मत	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.८२३ बजु खेलकुद मैदान - बजु	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.९०२ चिम्डी मावि खेलमैदान निर्माण बजु ६	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.१५२ रामसिता मावि बजु गापा २, सुनसरी नमूना माध्यमिक विद्यालय विकास कार्यक्रमको निरन्तरता	२५,००
८०१०१३५३ भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका		३८,२८
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	७,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११९३ जानकी मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, भोक्राहा नरसिंह-३, सुनसरी	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	३,२८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१३४६ मदरसा सेराजुल उलूम भोक्राहा नरसिंह ८ मर्मत संभार	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.८५० मदरसा दारुल फुर्कान भोक्राहा नरसिंह ७ मर्मत संभार	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.८५१ मदरसा दारुल फलाहा भोक्राहा नरसिंह ६ को अधुरो भवनको छत ढलान	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.८५३ मर्दसा इस्लाबुल मुस्लिमिन भोक्राहा नरसिंह ५ मर्मत संभार	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.६.५.५ भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिकामा रहेको समाज विकास केन्द्र नेपाललाई लागु औषध दुर्व्यसन नियन्त्रण तथा रोकथाम सम्बन्धी जनचेतना मुलक कार्यक्रम	४,००
८०१०१३५४ हरिनगर गाउँपालिका		३९,३३
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	७,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०६५ शान्ति बन पार्क निर्माण, हरिनगर ५ सुनसरी	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७०६ कन्निरस्तानको अधुरो कम्पाउण्ड बाल घेरावेग निर्माण कार्य हरिनगर ३ गौतमपुर	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७९९ दिनाभद्री मन्दिर निर्माण कार्य हरिनगर ३, गौतमपुर सुसहरी	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	४,३३
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१२८५ सन्तोस मेहताको घर उत्तर पट्टी सामुदायिक भवन हरिनगर ३ (गौतमपुर ८ बन्नाहि टोल)	८,००

समपुरक अनुदान

(रु.हजारमा)

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
०१ ताप्लेजुङ		९,२१,००
८०१०११०१ फुङलिङ नगरपालिका		१,३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२७७ निगिजुङ मेल्लुङ नाङगे बरडौडा हुँदै थाङने दोभान सडक स्तरोन्नती	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२७८ सिग्देल खोल्सा सिद्धकाली मा वि ढ नं वडा कार्यालय हुँदै खोप्रे कफिहाउस सडक स्तरोन्नती	३०,००
८०१०१३०१ आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२८३ चाँगे-नेसुम-भुजे-गुफा सडक स्तरउन्नती	६०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२८४ २ नं वडा कार्यालय भवन निर्माण	४०,००
८०१०१३०२ फक्ताङलुङ गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.३३५ खर्खरे खानेपानी वितरण वडा नं. ४	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.३३६ तिड्दु चावाखु सडक निर्माण वडा नं. २	७०,००
८०१०१३०३ मिक्वाखोला गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.३३२ बर्थिङ सेन्टर भवन निर्माण मिक्वाखोला गा.पा. वडा नं.०५ पापुङ,ताप्लेजुङ	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.३३३ श्री ओझा गाउँ आधारभुत विध्यालय मिक्वाखोला गा.पा. वडा नं. ०२ खोक्लिङ,ताप्लेजुङ	५०,००
८०१०१३०४ मेरिङदेन गाउँपालिका		९६,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२७६ मेरिङदेन-३ दोभान देखि गाउँपालिका केन्द्र सम्म कालोपत्रे सडक निर्माण	९६,००
८०१०१३०५ मैवाखोला गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२८१ मैवाखोला मा वि खेल मैदान विस्तार	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२८२ मैवाखोला ३ बहुउद्देशिय अधुरो कभर्डहल भवन निर्माण (गाउँपालिकाको आयस्रोत हुने गरि)	५०,००
८०१०१३०६ पाथिभरा याङ्वरक गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२७९ वडा नं.-६ को थुम्बेदिन खेलमैदान निर्माण	६५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२८० वडा नं. ५ मा पोखरी धारा खानेपानी निर्माण	३५,००
८०१०१३०७ सिदिङ्वा गाउँपालिका		९५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.३३४ सुवाखोला मोटररेवल पुल निर्माण	९५,००
८०१०१३०८ सिरीजङ्गा गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२८५ आम्बेगुदिन हप्पु खोला बजारदेखि रजा धुपीजुङ भन्ज्याङ हुँदै पाथीभरा सम्म मोटरबाटो निर्माण तथा स्तरउन्नती आयोजना	७५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.३३१ श्री तेल्लोक मा वि को खेलमैदान विस्तार आयोजना	२५,००
०२ पाँचथर		८,०६,००
८०१०११०२ फिदिम नगरपालिका		१,३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.३३९ पक्की सडकबाट २ नं वडा कार्यालयसम्म जाने मोटरबाटो स्तरउनेनती	८०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.३४० वडा नं १, ९, ११ र १२ कार्यालयसम्म जाने मोटरबाटो स्तरउन्नती	५०,००
८०१०१३०९ कुम्मायक गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.३४४ कविलाले कार्तिके मोटररेवल सडक स्तरोन्नती	४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.३५६ कविलाले पिपलबोटे मोटररेवल सडक स्तरोन्नती, वडा नं. ५	६०,००
८०१०१३१० तुम्बेवा गाउँपालिका		९७,५०
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.३३८ मौवा-हुलाक-मेवा-डिहिटार सडक स्तरोन्नती	९७,५०
८०१०१३११ फालेलुङ गाउँपालिका		८४,५०
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.३४२ प्रशासनिक भवन क्रमागत निर्माण	८४,५०
८०१०१३१२ फाल्गुनन्द गाउँपालिका		९९,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.३४३ गेली भञ्ज्याङ चिलिङदिन फाक्तेप आइसराङ मेहेल्बोटे खण्ड मोटरबाटो स्तरउन्नती	६६,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.३५५ श्री त्रिभुवन आधारभूत विद्यालय भवन निर्माण, फाल्गुनन्द -२, पाँचथर	३३,००
८०१०१३१३ मिक्लाजुङ गाउँपालिका		९५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.३४५ कृषि सडक स्तरोन्नती	९५,००
८०१०१३१४ याङवरक गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.३४१ स्वास्थ्य चौकी ओयाम र स्वास्थ्य चौकी च्याङथापु भवन निर्माण (बर्थिङ सेन्टर सहित)को योजना, २ वटा भवन निर्माण	१,००,००
८०१०१३१५ हिलिहाङ गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.३३७ २ नम्बर वडा कार्यालय भवन निर्माण	१,००,००
०३ इलाम		११,०८,८०
८०१०११०३ ईलाम नगरपालिका		१,३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.३५० इ.न.पा. ०९ (भन्ज्यांग)-स्वास्थ्य चौकी-रिंग रोड हुँदै सटके-सोयाक जाने सडक	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.३५१ वडा कार्यालय भवन निर्माण, इ.न.पा. ०४	३०,००
८०१०११०४ देउमाई नगरपालिका		१,३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.३५२ मिलडाँडा- जटेश्वर कृषि सडक विस्तार तथा जटेश्वर पर्यटन पूर्वधार निर्माण	८०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.३५३ खानेपानी स्तर-उन्नति कार्यक्रम	५०,००
८०१०११०५ माई नगरपालिका		१,३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.३२२ जनसिद्ध आ वि भवन निर्माण माई ८ (घेरावारा)	१,३०,००
८०१०११०६ सुर्खेत नगरपालिका		१,३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.३४८ फिक्कल गुम्बापथ मलिन जुरेभन्ज्याङ सडक स्तरोन्नति सू.न.पा. १० र १२	६५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.३४९ ऋषिमोड गोर्खे मंगलबारे सडक, वडा नं. १	६५,००
८०१०१३१६ चुलाचुली गाउँपालिका		९६,३०
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.३१८ थलम्बर गेट देखि उत्तर माडघिम मार्ग हुँदै मदन भण्डारी राजमार्ग जोड्ने सडक कालोपत्रे चुलाचुली-४, ईलाम	९६,३०
८०१०१३१७ फाकफोकथुम गाउँपालिका		९५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.३२१ फाकफोकखोला टूट्ट ब्रिज	९५,००
८०१०१३१८ माईजोगमाई गाउँपालिका		९७,५०
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.३२३ नयाँबजार गुम्बा डाँडा घरेगाउँ सरसिङ्गे रोड बार्ड नं. १ र २	३२,५०
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.३२४ गुम्बापथ आरुवोटे प्रेमजुङ माडचोक हात्तीटार इ.न.पा	६५,००
८०१०१३१९ माडसेवुङ गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.३४६ देउमाई फाकफोक दोभान देउराली हुलाक सडक स्तरोन्नति	४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.३४७ वे.पि मार्ग सडक स्तरोन्नति	६०,००
८०१०१३२० रोङ गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.३१७ हर्कटे,दैले,जौबारी,कुवापानी,लिम्बुगाउँ,पाखागाउँ,लामिटार,सेङलेङटार सडक	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.३५४ हासपोखरी, मझुवा, सारुपाखा, मुचुङ्गे, नाखोपा, बेसीबजार सडक.	५०,००
८०१०१३२१ सन्दकपुर गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.३१९ देउराली माईपाताल जितपाले टेकेगोलाई रामखर्क सडक	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.३२० कृष्णभिर जमुना जौबारी सडक	५०,००
०४ संखुवासभा		१०,६९,५०
८०१०१११५ खाँदवारी नगरपालिका		१,३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१५८ खाँदवारी रंगशाला निर्माण, खा.न.पा ७	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१५९ पिपलवोटधारा मुखभई माझ ढुङ्गानागाउँ हुँदै चिसापानी जाने मोटरबाटो	३०,००
८०१०१११६ चैनपुर नगरपालिका		१,३०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.३७० खराङ्ग सालडाँडा हुँदै सातटारे जाने सडक निर्माण	८०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.३७१ पोखरी मैदाने प्यांगकोट तल्लो सडक निर्माण	५०,००
८०१०१११७ धर्मदेवी नगरपालिका		१,२५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१६१ मुडे-मदामसिं सडक ।	६५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१६२ मुडे-केवावेसी सडक ।	६०,००
८०१०१११८ पाँचखपन नगरपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१६० भैसीचोक चुडखुरुड याङ्गीजुड सडक स्तरोन्नती	१,००,००
८०१०१११९ मादी नगरपालिका		१,३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१५५ ओखरबोटे-मावादीन-नुनढाकी सडक स्तरउन्नती	८०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१५६ ओखरबोटे-मुलखर्का-मंगलबारे सडक निर्माण	५०,००
८०१०१३२९ चिचिला गाउँपालिका		९५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१६४ हाडिखोला कल्मर्ट निर्माण	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१६५ धुवा छाँग पाके तथा पदमार्ग निर्माण, वडा नं. २ र ३	६५,००
८०१०१३३० भोटखोला गाउँपालिका		६४,५०
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१६६ वरुण धामको मन्दिर	६४,५०
८०१०१३३१ मकालु गाउँपालिका		९५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१६३ नुम वजार ढलान निरन्तरता	९५,००
८०१०१३३२ सभापोखरी गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.३६८ खाँदबारी बाह्रविसे मोटरबाटो कालोपत्रे	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.३६९ बाह्रविसे डके लेत्राङ्ग सडक कालोपत्रे वडा नं १ र ६	५०,००
८०१०१३३३ सिलीचोड गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१५७ सिसुवाखोला मोटरेबल पुल निर्माण योजना (बुधबारे) साझेदारी	१,००,००
०५ तेह्रथुम		६,०५,००
८०१०११२० म्याङलुङ नगरपालिका		१,३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१७७ म्याङलुङ रंगशाला निर्माण	१,३०,००
८०१०११२१ लालीगुराँस नगरपालिका		१,३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१६९ हुंगे सिंहबाहिनी मावि सेवा सडक स्तरोन्नती	६५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१७० फिके शिवालय गणेश आवि कुरुङ्गबाड सडक स्तरोन्नती	६५,००
८०१०१३३४ आठराई गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१६७ कालिका आ.वि., खाम्लालुङ भवन निर्माण	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१६८ लिहीढुङ्गा - कोयाखोला सडक स्तरोन्नती	५०,००
८०१०१३३५ छथर गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१७५ शुक्रबारे १ नं. वडा कार्यालय सडक स्तरोन्नती योजना	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१७६ वडा नं. १ र ६ वडा कार्यालय भवन निर्माण योजना	५०,००
८०१०१३३६ फेदाप गाउँपालिका		८०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१७१ सातभैया टार गाँउ पौटाक जोड्ने सडक	४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१७२ नेवई कामरुड हुँदै २ नं. वडा कार्यालय जोड्ने सडक निर्माण	४०,००
८०१०१३३७ मेन्छयायेम गाउँपालिका		६५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१७३ मोराहाङ्ग संग्राते लाम्री सडक	३२,५०
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१७४ मेन्छयायेम सत्तल सिकिदिम सडक	३२,५०
०६ धनकुटा		७,८४,५०

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
६०१०११२४ धनकुटा नगरपालिका		१,३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२१९ घुमाउने चौतारा टेकुनाला सडक स्तरोन्नति	६५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२२० विहिबारे हाट टोका दाहाल चौतारा भिरगाउ सडक स्तरोन्नति	६५,००
६०१०११२५ पाखीवास नगरपालिका		१,३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२२४ पाखीवास- मानेसल्लेरी र बेलगौरी- फवाखोला सडक स्तरोन्नति	६५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२२५ उत्तरपानी- बालशिक्षा- गम्भिर- राईघाट ग्रामिण सडक स्तरोन्नति योजना	६५,००
६०१०११२६ महालक्ष्मी नगरपालिका		१,३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२२९ जितपुर मारेक चानुवा धर्मदेवी सडक	१,३०,००
६०१०१३४५ शहिदभूमि गाउँपालिका		९७,५०
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२२८ सुकेआहाल-माम्फीङ्ग-माडतिङ्ग सडक	९७,५०
६०१०१३४६ चौविसे गाउँपालिका		९७,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२२९ राजारानी-मौनावुधुक- बोधे- हंशमोरङ्ग सडक स्तरोन्नति	९७,००
६०१०१३४७ छथर जोरपाटी गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२२२ सिधुवा चपरिचोक यज्ञडाँडा सडक स्तरोन्नति वडा नं. ५ र ६	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२२३ सिधुवा पाथिभरा त्रिवेणी सडक स्तरोन्नति वडा नं. ३ र ४	५०,००
६०१०१३४८ साँगुरीगढी गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२२६ विष्णुपादुका चाँदीबजार दिलुङ्गटार सडक	६०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२२७ डाँडाबजार याक्चाना खुवाफोक सडक	४०,००
०७ भोजपुर		८,८८,००
६०१०११२२ भोजपुर नगरपालिका		९८,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१८३ कृष्णमन्दिरबाट एयपोर्ट मोड जोड्ने सडक निर्माण, भो.न.पा. १२	४९,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२१३ १० नं. वडा कार्यालय भवन निर्माण, भैसिपखा, भो.न.पा. १०	४९,००
६०१०११२३ षडानन्द नगरपालिका		१,३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१७८ षडानन्द सभा हल	६५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१७९ कुदाककाउले-खार्तम्छा-दिङ्गला-तुङ्गेछा-धनसिगे डाँडा हुँदै नखुवा खोला सम्म सडक स्तरोन्नति योजना	६५,००
६०१०१३३३ अरुण गाउँपालिका		९७,५०
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१८० बाड नं. ४ बन्चरे-चरम्बी सडक निर्माण	९७,५०
६०१०१३३९ आमचोक गाउँपालिका		९५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२१८ एक घर एक धारा	९५,००
६०१०१३४० ट्याम्केमैयुङ गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२१६ पाडखाङ-खम्बुखा-सुम्लिखा सडक स्तरोन्नति	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२१७ खाल्डे-सन्तपुर देखि केरावारी सडक स्तरोन्नति	५०,००
६०१०१३४१ पौवादुङ्गा गाउँपालिका		९७,५०
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२१५ तिवारिभन्जयाङ-मानेडाडाँ-अघेरिघाट सडक (पन्चकन्या कृषि सडक स्तरोन्नति) कालोपत्रे	९७,५०
६०१०१३४२ रामप्रसाद राई गाउँपालिका		९७,५०
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२१४ गुम्ना-दलगाँउ-ओखे-हुर्बुभन्ज्याङ सडक मर्मत ।	९७,५०
६०१०१३४३ साल्पासिलिछो गाउँपालिका		९७,५०
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१८२ च्याक्सिला साल्पा हुँदै सोलु जाड्ने सडक निर्माण	९७,५०
६०१०१३४४ हतुवागढी गाउँपालिका		७५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१८१ सगरमाथा मा.वि. को लाइब्रेरी र प्रशासनिक भवन निर्माण	७५,००
०८ खोटाङ		१०,२९,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
८०१०११४० दिक्तेल रुपाकोट मझुवागढी नगरपालिका		१,३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२३५ साकेला भिलेज पार्क, दिक्तेल रुपाकोट मझुवागढी नगरपालिका-६, नेर्पा	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२३६ कालिका भगवती तथा मझुवागढी सौन्दर्यीकरण योजना-क्रमागत	१,००,००
८०१०११४१ हलेसी तुवाचुङ नगरपालिका		१,३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२३८ वडा कार्यलयको प्रशासनिक भवन	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२३९ सिमलचौर भुम्जु बागखोर रातोमाटे डिकुवा सुनकोसी सडक	३०,००
८०१०१३७० ऐसेलुखर्क गाउँपालिका		९५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२३७ ऐसेलुखर्क बजार ढलान (क्रमागत)	९५,००
८०१०१३७१ केपिलासगढी गाउँपालिका		९०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२४२ जालपा ससेखर बाक्सिला बहाने पर्यटन सडक	९०,००
८०१०१३७२ खोटेहाड गाउँपालिका		९५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२८६ रसुवा पाचधारे सडक सरचना निर्माण	९५,००
८०१०१३७३ जन्तेढुंगा गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२४० विस्थान केन्द्र भवन निर्माण सम्पन्न क्रमागत	६०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२४१ लक्ष्मी माध्यमिक विद्यालय काहुले चारकोटे भवन निर्माण	४०,००
८०१०१३७४ दिप्रुङ चुइचुम्मा गाउँपालिका		९५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२९० रेग्मीटार- पंचमी सडक	९५,००
८०१०१३७५ रावा बेसी गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२८७ रावा बेसी बृहत सिचाई योजना निर्माण	६०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२८८ स्वास्थ्य चौकी निर्माण वडा नं ६	४०,००
८०१०१३७६ बराहपोखरी गाउँपालिका		९५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२८९ धाप्लाङ-धर्तुङ-सिन्ताङ-बराहपोखरी सडक योजना (CH ७+०००-CH ८+०००)	९५,००
८०१०१३७७ साकेला गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२४३ हरेलोडाँडादेखि डाँडागाउँ बानाभुङ दोर्पा दिक्तेल सडक	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२४४ कालिके-सोस्तुङ-नैनापाटी सडक स्तरोन्ती	५०,००
०९ सोलुखुम्बु		८,२२,५०
८०१०१३९ सोलुदुधकुण्ड नगरपालिका		१,३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२६६ हाट बजार निर्माण	१,३०,००
८०१०१३६३ खुम्बु पासाङल्हामु गाउँपालिका		९७,५०
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२६५ डिमदोर्जा पर्यटन सडक ट्रयाक ओपन तथा स्तरोन्नती (सुर्के-चौरीखर्क खण्ड)	९७,५०
८०१०१३६४ माप्य दुधकोशी गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२६३ भुङ्गरा खोला मोटरेवल पुल निर्माण	१,००,००
८०१०१३६५ थुलुङ दुधकोशी गाउँपालिका		९५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२६४ थुलुङ दुधकोशी खेलग्राम निर्माण	९५,००
८०१०१३६६ नेचासल्यान गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२६२ खहरे बेतघारी सडक खण्ड	१,००,००
८०१०१३६७ महाकुलुङ गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२७१ फुलवाती खोला मोटरेवल ब्रीज	७५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.३०४ बुदुम खोला पुल	२५,००
८०१०१३६८ लिखुपिके गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२६७ जोगिडाडा- बुलडाडा-गुम्बा सडक स्तरोन्नती वडा नं. ३, ४ र १	५०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२६८ मैली-बुद्ध मा.वि. कापलेचौर सडक स्तरोन्नती	५०,००
८०१०१३६९ सोताङ गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२६९ सोताङ गाउँपालिकामा सभाहल निर्माण	३५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२७० हुँगा खोला बेलि वृज	६५,००
१० ओखलढुंगा		८,१०,२५
८०१०११४६ सिद्धिचरण नगरपालिका		१,३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२३३ अघेरी दोभान देखि सि.न.पा. ९ वडा कार्यालय ज्यामिरे हुदै भालुखोप सडक स्तरोन्नती आयोजना	८५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.३१६ आहालडाँडा ओखरवोट वडा नं. ३ वडा कार्यालय अघेरी हुदै निशंखे जाने सडक स्तरोन्नती	४५,००
८०१०१३८२ खिजीदेम्बा गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.३१२ साझाबारी चण्डीथान चुली महविर मोलुङ्गा गा पा जोड्ने सडक स्तरोन्नती.	६०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.३१३ धारापानी ताउर छेर्मादिङ्गा टुक्सिन्दोक झाप्रे सडक स्तरोन्नति.	४०,००
८०१०१३८३ चम्पादेवी गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.३०५ सिल्लुवेशी, राङ्चा, चिप्लीङ, जल्किनी हुदै विलन्दु सडक निर्माण तथा स्तर उन्नती ।	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.३०६ विलन्दु, डल्लीडाँडा, तालखर्क हुदै श्रीचौर सडक निर्माण ।	५०,००
८०१०१३८४ चिंशंखुगढी गाउँपालिका		९७,५०
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.३११ सेर्ना चिसापानी सडक स्तरउन्नती	९७,५०
८०१०१३८५ मानेभञ्ज्याङ गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.३१४ पंखु खोला मोली खानेपानी लिफटिङ योजना (अधुरो)	४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.३१५ दुधकोशी हिलेपानी लिफटिङ खानेपानी योजना (अधुरो)	६०,००
८०१०१३८६ मोलुङ गाउँपालिका		८२,७५
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२३४ चौतारा डेलिकाटने श्रीचौर सडक निर्माण योजना मोलुङ ३ र ६	८२,७५
८०१०१३८७ लिखु गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.३०९ राम्ना बाघखोरडाँडा सडक निर्माण योजना (वडा नं. १) - क्रमागत	६०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.३१० कुटीडाँडा भनन्ज्याङ माहुरडाँडा सडक निर्माण आयोजना, लिखु गा.पा	४०,००
८०१०१३८८ सुनकोशी गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.३०७ फलाटे भञ्ज्याङ देखि मोलुङ दोभान डाँडा जेरुङ सडक मर्मत तथा स्तरोन्नती योजना	६०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.३०८ सिस्नेरी भञ्ज्याङ देखि माथिल्लो डाँडखोला दुले हुदै गा.पा सम्म सडक स्तर उन्नती योजना	४०,००
११ उदयपुर		९,१७,००
८०१०११४२ कटारी नगरपालिका		१,३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२९८ कटारी सडक कालोपत्रे आयोजना (त्रि.मा.वि. जाने दक्षिण तर्फ)	४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२९९ कटारी बसपार्क स्तरोन्नति तथा जग्गा संरक्षण	९०,००
८०१०११४३ चौदण्डीगढी नगरपालिका		१,३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२९३ बखेंडाँडा देखि बसाहाथान हुदै चटपटे टोलसम्म मोटरबाटो स्तरोन्नती, वडा नं. ४	६५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२९४ कमल राईको घरदेखि सातघारे विच टोल बाटो हुदै थानपोखरी देखि पश्चिमटोल ज्यामिरे मोटर बाटो स्तरोन्नती, वडा नं. ६ र ९	६५,००
८०१०११४४ त्रियुगा नगरपालिका		१,३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.३०० त्रियुगा पार्क निर्माण	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.३०१ गाईघाट बोक्से कारमगाछी बावरी बेलदोभान रानिबास रोता पोखरी सडक निर्माण	१,००,००
८०१०११४५ बेलका नगरपालिका		१,३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२९५ उचाल्नेढुङ्गा तित्रीबोटे सडक बेलाका-६	६०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२९६ सेतीखोला रिङ्गासडक, बेलका-८	७०,००
८०१०१३७८ उदयपुरगढी गाउँपालिका		१,००,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२९१ नेपालटार उदयपुरगढी दरबार मोटरबाटो स्तरोन्नती तथा कालोपत्रे आयोजना	१,००,००
८०१०१३७९ ताप्ली गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.३०२ ठानागाउँ मडिरे नगरे सडक	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.३०३ कटहरे लेखगाउँ नारीमाला सडक	५०,००
८०१०१३८० रौताहामाई गाउँपालिका		९७,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२९२ पुँवारे- पाँचु-धमिनि-भुट्टार सडक निर्माण, रौतामाई-८ र २(पाँचु खण्ड) क्रमागत	९७,००
८०१०१३८१ लिम्चुङबुङ गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२९७ एन्ब्रेस्ट भिउ टप निर्माण	१,००,००
१२ झापा		१७,४०,००
८०१०११०७ अर्जुनधारा नगरपालिका		१,३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१९१ अर्जुनधारा -०२ रविन गौतमको घरपूर्व झेलेनी स्कुल हुँदै चौरासे जोड्ने इलाका सडक कालोपत्रे	६५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१९२ अर्जुनधारा-१०, सिमल चौकबाट गिरि गाउँ हुँदै कालिझोडा जाने सडक कालोपत्रे	६५,००
८०१०११०८ कन्काई नगरपालिका		१,३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.३६७ लक्ष्मी मार्ग कालोपत्रे	१,३०,००
८०१०११०९ गौरादह नगरपालिका		१,३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.३५९ गौरादह नगरपालिका बडा नं. २ को हिमाल चौक-हासखोरा-दहलु-ठकठके सडक कालोपत्रे गरी स्तरउन्नती गर्ने	६५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.३६० गौरादह नगरपालिका बडा नं. १ अर्जुनदेव राईको घर दक्षिण देखि डिङ्गा चौक सम्मको सडक कालोपत्रे गरी स्तरउन्नती	६५,००
८०१०१११० दमक नगरपालिका		१,३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.३२८ यलम्बर चोक उत्तर दमक ५ देखि मोडल चोक हुँदै दमक ४ मालपोत जोड्ने सडक	८०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.३२९ सिंहदेवी विद्यालय उत्तरदेखि इन्द्रेणी ताल हुँदै रिङरोड सम्मको सडक स्तरोन्नति, दमक १०	५०,००
८०१०११११ विर्तामोड नगरपालिका		१,३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.३६४ गोकुल जोशी मार्ग कालोपत्रे निर्माण कार्य (निरन्तरता)	१,३०,००
८०१०१११२ भद्रपुर नगरपालिका		१,३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.३६३ पुरानो नगरपालिकाको कार्यालय देखि मेची किनार सम्म पक्कि नाला सहित सडक कालोपत्रे, बाई ५ /६	१,३०,००
८०१०१११३ मेचीनगर नगरपालिका		१,३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.३६५ भान्सा खोला सडक निर्माण, मेचीनगर ७	६५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.३६६ के वि मार्ग (गोले गाउँ हुँदै आमडाँगी स्कुल सम्म) कालोपत्रे, मेचीनगर ४	६५,००
८०१०१११४ शिवसताशी नगरपालिका		१,३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१८४ नगरपालिकाको प्रशासनिक भवन ब्लक वि फेज २	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.३३० दुधे देख दक्षिण नगरपालिका कार्यालय हुँदै शिवगंज सडक चौडा सहित कालो पत्रे निर्माण	८०,००
८०१०१३२२ कचनकवल गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.३२५ केदार राजवंशीको घर उत्तर जमुना खोला डाँगिबारी मोती मावि हुँदै दल्कीको जंगल रोडसम्म कालोपत्रे कचनकवल ३	१,००,००
८०१०१३२३ कमल गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१८७ पाथिभरा मार्ग सडक निर्माण (पाथिभरा चोक - रेडक्रस भवन)	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१८८ गुरुङ टोल मार्ग सडक निर्माण (क्रमागत)	५०,००
८०१०१३२४ गौरिगंज गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.३६१ एनसेल टावरदेखि बगाहा चौधरी हुँदै हुक्कागाछी चोकसम्म सडक कालोपत्रे क्रमागत	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.३६२ छाहारी चौक चिलहारा चोक हुँदै जनता चोक सम्म सडक कालोपत्रे क्रमागत	५०,००
८०१०१३२५ झापा गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.३५७ बाई नं. १ को सडकवारी दक्षिण मुस्लिम गाउँ देखि मिलन बस्ति हुँदै बोर्डर सम्म सडक कालोपत्रे	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.३५८ बडा नं. ६ को दुर्गा चोक देखि पश्चिम चन्द्रकिताको हनुमानचोक सम्म कालोपत्रे	५०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
८०१०१३२६ बाहदशी गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१८९ पटुवारी चोक फुलवारी चोक हुँदै टेक प्रसाद आचार्यको घर हुँदै घाम्रा खोला पक्की पुल छेउ निस्कने बाटो कालोपत्रे बडा नं ५	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१९० भागडुब्बा बजार पूर्व मजुरमारी जानेबाटो कालोपत्रे बडा नं १	५०,००
८०१०१३२७ बुद्धशान्ति गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१८५ ढकालगौडाबाट सारुगाउँ हुँदै मिलन चोकसम्म जाने सडक निर्माण	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१८६ भेचीनगर १२ को सिमानाबाट पर्यटन क्षेत्र हुँदै राधागाउँ जाने सडक निर्माण बडा नं ३	५०,००
८०१०१३२८ हल्दीवारी गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.३२६ काजली पूर्ब लक्ष्मी मा.वि., भुसुडी खोला हुँदै भद्रपुर नगरपालिका जोडने सडक कालोपत्रे निर्माण	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.३२७ उत्कृष्ट सहकारी पसल दक्षिण देखि फाल्गुनन्द चोक हुँदै बाहदशी ३ र हल्दीवारी १ अधुवा खोला काठेपुलसम्म जोडने सडक कालोपत्रे	५०,००
१३ मोरङ		२०,०५,००
८०१०१०११ विराटनगर महानगरपालिका		२,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२१० प्रगति मार्ग बाई न ५	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२११ सहारा मार्ग बाई न ८	१,००,००
८०१०११३१ उर्लावारी नगरपालिका		१,३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२०० उर्लावारी-१, फट्टे टोल कार्की चोक, मिक्लाजुङ मार्ग सडक कालोपत्रे	१,३०,००
८०१०११३२ पथरी शनिचरे नगरपालिका		१,३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२०२ बुद्धमार्ग कालोपत्रे निर्माण आयोजना	६०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२०३ रजत जयन्ति मार्ग कालोपत्रे निर्माण	७०,००
८०१०११३३ बेलवारी नगरपालिका		१,३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२६० चाँदनी चौक अनामचौक हुँदै नलवारी बडा नं ८, ९, १० र ४ जोड्ने बाटो कालोपत्रे	६५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२६१ बेतना, अमना, सिसौली पर्यटन क्षेत्र, पर्यटन मार्ग र कछुवा संरक्षण कार्य	६५,००
८०१०११३४ रंगेली नगरपालिका		१,३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२१२ सामुदायिक भवन काली मन्दिर निर्माण रंगेली ७	१,३०,००
८०१०११३५ रतुवामाई नगरपालिका		१,३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२०६ हसबुल रहमानको घरदेखि इमामबरा जाबुलको घरदेखि बोर्डर सम्म सडक कालोपत्रे रतुवामाई २	६५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२०७ कार्की चौक दामाभिता हुदै जामवाडी सडक कालोपत्रे रतुवामाई -०८	६५,००
८०१०११३६ लेटाङ नगरपालिका		१,३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२४७ मुर्चुडी खोला पक्की पुल निर्माण	६०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२४८ बुद्ध मार्ग कालोपत्रे निर्माण	७०,००
८०१०११३७ सुनवर्षी नगरपालिका		१,३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२०८ डाईर्नियौ पश्चिम देखि चन्दन खाडी जाने सडक कालोपत्रे।	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२०९ अमरदह कृषि बजारमा हाटगुदरी व्यवस्थापनको लागि भवन निर्माण।	३०,००
८०१०११३८ सुन्दरहरैचा नगरपालिका		१,३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२५१ मालतीबाँध जाने बाटो कालोपत्रे, सुन्दरहरैचा-३	६५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२५२ त्रिवेणी चोक आमजुगी अस्फाल्ट सडक निर्माण कार्य, सुन्दरहरैचा-१०	६५,००
८०१०१३५५ कटहरी गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२०४ कृषि बजार पुर्व कालोपत्रे सडक बाट महादेव थन्दार ग्रामथान जाने अधुरो सडक कालोपत्रे, कटहरी-१	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२०५ राजवंशी भवन देखि अनन्त आधारभूत स्कुल हुदै लोहन्द्रा पुल सम्म सडक कालोपत्रे, कटहरी-२ र ३	५०,००
८०१०१३५६ कानेपोखरी गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२४५ कानेपोखरी बडा १-७ सम्मको ड्रेन सहितको सडक स्तरोन्नति	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२४६ जनता आवास निर्माण (निरन्तरता), कानेपोखरी-२, प्रधानटोल	५०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
८०१०१३५७ केरावारी गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२४९ विभिन्न विद्यालयहरूको अधुरो भवन निर्माण	६०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२५० केरावारी बजार ड्रेन तथा पेभिड निर्माण कार्य	४०,००
८०१०१३५८ ग्रामथान गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२५५ कालाबन्जर देखि पुर्व सरस्वती प्रा.वि सम्म सडक कालोपत्रे	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२५६ भर्चोलको पोखरी देखि पुर्व रिडरोड निर्माण	५०,००
८०१०१३५९ जहदा गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२५८ वडा नं. ७ को वडा कार्यालय भवन निर्माण	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२५९ गाउँपालिकाको कार्यालयको प्रशासनीक भवनको माथिल्लो तला थप	५०,००
८०१०१३६० धनपालथान गाउँपालिका		६५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२५७ टनटनिया हनुमान मन्दिर देखि भवानीपुर हुँदै पैटा पिपलचोक सम्म सडक स्तरोन्नती तथा कालोपत्रे, धनपालथान २	६५,००
८०१०१३६१ बुढीगंगा गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२५३ बनरझुल्ला आदिवासी चौक सडक निर्माण	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२५४ टंकिचौक देखि मिलन चौक हुँदै बाँसवारी चौक सम्म नाला तथा सडक निर्माण	५०,००
८०१०१३६२ मिक्लाजुङ गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२०१ नाइटपानी मलामी टहरा सडक कालोपत्रे	१,००,००
१४ सुनसरी		१३,९२,००
८०१०१०३१ इटहरी उप-महानगरपालिका		१,७७,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२७५ ब्राइट फ्युचर स्कुल बाट मुक्तिनारायण मन्दिर हुँदै महेन्द्र मा.वि.जाने बाटो कालोपत्रे,इटहरी-०२	१,७७,००
८०१०१०३२ धरान उप-महानगरपालिका		२,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२७३ ८ नं. वडाको बसपार्कबाट कोशी राजमार्ग जोडने सडक निर्माण, धरान- ८	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२७४ २० नं. वडाको चिण्डेडाँडाबाट धरान मुख्य बजार पुग्ने ग्रामिण सडक, धरान २०	१,००,००
८०१०११२७ इनरुवा नगरपालिका		१,३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१९५ क. इनरुवा ४ होली पुलदेखी रेडकस स्कुल छेउको टर्निडसम्म जाने सडक कालोपत्रे गर्ने कार्य	६५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१९६ इनरुवा ८ थोत पुनःप्राप्ती केन्द्र (सत्खोलीया) देखि दक्षिण रेडकस स्कुलको टर्नीड सम्म सडक कालोपत्रे गर्ने कार्य	६५,००
८०१०११२८ दुहवी नगरपालिका		१,३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२३० दुहवी न.पा वडा न ४ स्थित दुहवी रंगशाला निर्माण (बाँकी खण्ड)	६५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२३१ दुहवी न.पा २ स्थित तुताहा बग्दे बिरगाउँ फुटानी चौक सम्म बाटो तथा नाला निर्माण कार्य	६५,००
८०१०११२९ बराह नगरपालिका		१,३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१५० बराहक्षेत्र नगरपालिका वडा नं ९,१० र ११ को १६ नम्बर पैनी-नर्वा बस्ती-शान्ति चौक-खुनियाधार नवराज भट्टराईको घर हुँदै ११ नम्बर वडा जोड्ने सडक स्तरोन्नती	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२३२ नडाह टेकाने हुँदै बैठार सम्म जाने सडक बराहक्षेत्र नगरपालिका वडा नं ३	८०,००
८०१०११३० रामधुनी नगरपालिका		१,३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१५१ अधुरो धुरहा स्टेडीयम निर्माण, वडा नं. ९	८०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१५२ लागौना कुमरखत धरान सडक कालोपत्रे, वडा नं. ७	५०,००
८०१०१३४९ कोशी गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१५३ साविक श्रीपुर ३ मुसहरी टोल देखि पुर्व दक्षिण श्याम खेरवार घर जाने बाटोमा आर.सि.सि. बाटो निर्माण बाई ६	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१५४ बाई ३ जमुवा चोक देखि छेवीलाल उरावको घर हुँदै मधुवन जोड्ने सडकमा नाला निर्माण	५०,००
८०१०१३५१ देवानगञ्ज गाउँपालिका		९५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१९९ १६ कोठे विद्यालय भवन निर्माण कार्य	९५,००
८०१०१३५२ बर्जु गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१९७ वडा न ४ गुजे लाल टोल देखि दक्षिन् बर्जु ३ थल बहादुर को घर जाने बाटो	५०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०५ अर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१९८ वडा नं ३ नया खरीटोल देखि वडा नं ३ को वडा कार्यालय सम्म जोड्ने बाटो	५०,००
८०१०१३५३ भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका		१,००,००
३०५ अर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१९३ भोक्राहा नरसिंह ६ मोडेल चौक लोकमार्ग देखि दक्षिण सुखसेना शाखा नहर पूर्व रहमतुला घर सम्मको बाटो निर्माण कालोपत्रे कार्य	५०,००
३०५ अर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१९४ वडा नं.८ को हुलाकी राजमार्ग देखि सशस्त्र विओपी क्याम्प हुँदै भारत सिमाना सम्म कालोपत्रे सडक निर्माण	५०,००
८०१०१३५४ हरिनगर गाउँपालिका		१,००,००
३०५ अर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.२७२ हरिनगरा-बसन्तपुर सडक (हरिनगरा खण्ड) कालो पत्रे कार्य	१,००,००



प्रदेश सरकार
आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय
विराटनगर, मोरङ